
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada Ústeckého kraje

Usnesení

z 8. schůze Rady Ústeckého kraje - VII. volební období 2024 - 2028, konané dne 28.01.2025 
od 11:30 hodin do 12:22 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/8R/2025
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 8. zasedání Rady Ústeckého kraje:

PaedDr. Jiřího Kulhánka
Ing. Radima Laibla

Usnesení č. 002/8R/2025
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 8. schůze Rady Ústeckého kraje v VII. volebním období 2024 - 2028.

Usnesení č. 003/8R/2025
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z VI. volebního období 2020 – 
2024:

1. Usnesení RÚK č. 087/33R/2021 z 15.12.2021 C)2.b) Rozpočty na rok 2022 a střednědobé 
výhledy rozpočtů v letech 2023 a 2024 příspěvkových organizací Ústeckého kraje
2. Usnesení RÚK č. 070/60R/2022 z 14.12.2022 C)2.b) Rozpočty na rok 2023 a střednědobé 

1



výhledy rozpočtů v letech 2024 - 2025 příspěvkových organizací Ústeckého kraje
3. Usnesení RÚK č. 022/66R/2023 z 15.03.2023 Publikační portál Ústeckého kraje - sbírky
4. Usnesení RÚK č. 087/67R/2023 z 05.04.2023 B)2. Změna účelu příspěvku na velkou 
údržbu stanoveného pro rok 2022 a stanovení příspěvku na velkou údržbu na rok 2023 – 
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, 
příspěvková organizace
5. Usnesení RÚK č. 114/67R/2023 z 05.04.2023 C)2. Rozdělení volných finančních 
prostředků z hospodaření Ústeckého kraje za rok 2022
6. Usnesení RÚK č. 017/74R/2023 z 28.06.2023 B)2.-A)1.a) Stanovení a změna závazných 
ukazatelů příspěvkových organizací v sociální oblasti
7. Usnesení RÚK č. 029/78R/2023 z 20.09.2023 B)2. Stanovení a změna závazných ukazatelů 
příspěvkových organizací
8. Usnesení RÚK č. 031/79R/2023 z 11.10.2023 B)2. Stanovení a změna závazných ukazatelů 
příspěvkových organizací
9. Usnesení RÚK č. 064/79R/2023 z 11.10.2023 B)2. Schválení Smlouvy o spolupráci při 
zajištění realizace projektu Kraje pro bezpečný internet
10. Usnesení RÚK č. 025/83R/2023 z 08.11.2023 B)2. Stanovení a změna závazných 
ukazatelů příspěvkových organizací
11. Usnesení RÚK č. 050/84R/2023 z 22.11.2023 D)2. Návrh zajištění lékařské pohotovostní 
služby v Ústeckém kraji v roce 2024
12. Usnesení RÚK č. 062/84R/2023 z 22.11.2023 B)2. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2023 - Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace
13. Usnesení RÚK č. 026/86R/2023 z 13.12.2023 B)2. Stanovení a změna závazných 
ukazatelů příspěvkových organizací
14. Usnesení RÚK č. 020/87R/2024 z 10.01.2024 C)2. Prevence kriminality Ústeckého kraje 
– aktivity 2024 v rámci Programu PK a změna složení pracovní skupiny prevence kriminality
15. Usnesení RÚK č. 036/89R/2024 z 24.01.2024 B)2.,3. Metodika a standardy práce v 
systému ESSM ÚK - Museion
16. Usnesení RÚK č. 044/89R/2024 z 24.01.2024 B)2. Žádost o udělení souhlasu zřizovatele s 
předložením projektové žádosti příspěvkové organizace Ústeckého kraje v rámci výzvy OP ST 
a udělením souhlasu zřizovatele s dofinancováním projektu v rámci výzvy OP ST
17. Usnesení RÚK č. 082/90R/2024 z 07.02.2024 Finanční tok Ústeckého kraje na rok 2024
18. Usnesení RÚK č. 030/92R/2024 z 06.03.2024 Cyklostezky v Ústeckém kraji
19. Usnesení RÚK č. 045/92R/2024 z 06.03.2024 Memorandum o spolupráci mezi Ústeckým 
krajem a DofE – poskytnutí příspěvku na rok 2024
20. Usnesení RÚK č. 063/92R/2024 z 06.03.2024 Průběžná informace o stavu implementace 
systému energetického managementu dle ISO 50001 a úpravách kapacit na odběrech VN
21. Usnesení RÚK č. 066/92R/2024 z 06.03.2024 C)1. „Podpora podnikání v Ústeckém kraji“
22. Usnesení RÚK č. 019/93R/2024 z 20.03.2024 B)2. Stanovení a změna závazných 
ukazatelů pro Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o.
23. Usnesení RÚK č. 031/94R/2024 z 03.04.2024 C)2. Informace o vyúčtování účelových 
příspěvků pro rok 2023 pro příspěvkové organizace v oblasti sociální, změny ZU
24. Usnesení RÚK č. 053/94R/2024 z 03.04.2024 Program na záchranu a obnovu drobných 
památek a architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2024 – rozdělení 
dotací
25. Usnesení RÚK č. 054/94R/2024 z 03.04.2024 D)1. Program na záchranu a obnovu 
kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2024 – rozdělení dotací
26. Usnesení RÚK č. 007/97R/2024 z 02.05.2024 Stanovení náhrady výdělku ušlého v 
souvislosti s výkonem funkce neuvolněných členů zastupitelstva, kteří jsou podnikající 
fyzickou osobou nebo osobou provozující jinou samostatnou výdělečnou činnost
27. Usnesení RÚK č. 036/97R/2024 z 02.05.2024 B)2. Stanovení účelového neinvestičního 

2



příspěvku pro rok 2024 - Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, 
příspěvková organizace
28. Usnesení RÚK č. 016/98R/2024 z 22.05.2024 D)2. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji – podpora žádostí obdržených v rámci 8. výzvy
29. Usnesení RÚK č. 022/98R/2024 z 22.05.2024 C)2. Informace o vyúčtování účelového 
příspěvku pro rok 2022 pro DSS Kadaň a Mašťov, stanovení ZU 2024
30. Usnesení RÚK č. 008/99R/2024 z 05.06.2024 Poskytnutí účelových finančních příspěvků 
příspěvkovým organizacím Ústeckého kraje
31. Usnesení RÚK č. 027/99R/2024 z 05.06.2024 C)2. Vyúčtování, stanovení a změna 
závazného ukazatele pro p. o. v sociální oblasti
32. Usnesení RÚK č. 028/99R/2024 z 05.06.2024 B)2. Změna termínu závazného ukazatele 
pro Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, p. o.
33. Usnesení RÚK č. 031/99R/2024 z 05.06.2024 Informace o uhrazených odvodech, krácení 
dotace a aktuální informace o stavu řešení neuhrazených odvodů a neakceptovaného krácení 
dotace
34. Usnesení RÚK č. 040/99R/2024 z 05.06.2024 Monitoring sociálních služeb v Ústeckém 
kraji v 1. pololetí 2024
35. Usnesení RÚK č. 041/99R/2024 z 05.06.2024 Možnosti dalšího rozvoje pobytových 
zařízení Ústeckého kraje pro ohrožené děti – doplnění
36. Usnesení RÚK č. 048/99R/2024 z 05.06.2024 E)2. Program na záchranu a obnovu 
kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2024 – vzdání se dotace a změna usnesení
37. Usnesení RÚK č. 022/101R/2024 z 03.07.2024 C)2. Informace o vyúčtování účelových 
příspěvků pro rok 2023 pro příspěvkové organizace v oblasti sociální, změna ZU a stanovení 
ZU pro rok 2024
38. Usnesení RÚK č. 038/101R/2024 z 03.07.2024 B)2. Stanovení závazného ukazatele – 
účelový neinvestiční příspěvek pro rok 2024 pro Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, 
Svojsíkova 1, příspěvkovou organizaci
39. Usnesení RÚK č. 054/101R/2024 z 03.07.2024 Financování zvyšování bezpečnosti 
dopravy na silnicích II. a III. třídy roce 2024 z prostředků SFDI
40. Usnesení RÚK č. 048/102R/2024 z 17.07.2024 Rozvoj OZE - FVE
41. Usnesení RÚK č. 011/103R/2024 z 07.08.2024 SPZ Triangle – informace ke 
zveřejněnému záměru prodeje ploch H2 a H3
42. Usnesení RÚK č. 012/103R/2024 z 07.08.2024 SPZ Triangle - informace ke zveřejněnému 
záměru prodeje plochy M
43. Usnesení RÚK č. 064/103R/2024 z 07.08.2024 OPST – Dotační programy Vouchery pro 
podnikatele Ústecký kraj – žádosti o dotaci
44. Usnesení RÚK č. 066/103R/2024 z 07.08.2024 D) Dotační program „Příprava projektů 
pro veřejný sektor“ - žádosti o dotaci
45. Usnesení RÚK č. 007/105R/2024 z 21.08.2024 Revokace části usnesení č. 007/101R/2024 
ze dne 3. 7. 2024 a poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku
46. Usnesení RÚK č. 029/105R/2024 z 21.08.2024 B)2. Poskytnutí účelového neinvestičního 
příspěvku pro Vyšší odbornou školu obalové techniky a Střední školu, Štětí, příspěvkovou 
organizaci, pro rok 2024 – výroba osvětového materiálu EVVO
47. Usnesení RÚK č. 141/105R/2024 z 21.08.2024 Projektový záměr - Technická pomoc v 
OPST II. – Ústecký kraj
48. Usnesení RÚK č. 008/106R/2024 z 04.09.2024 C)1. Dotační program „Potravinová 
pomoc dětem v sociální nouzi v Ústeckém kraji 2024/2025“ - rozdělení dotací a uzavření 
smluv
49. Usnesení RÚK č. 015/106R/2024 z 04.09.2024 B)2. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2024 - Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace
50. Usnesení RÚK č. 009/107R/2024 z 18.09.2024 Program 2023 na podporu JSDHO a 

3



ostatních složek IZS – změna smluvních ujednání v rámci poskytnuté dotace Městu 
Postoloprty - Pořízení nové CAS.
51. Usnesení RÚK č. 010/107R/2024 z 18.09.2024 Program 2023 na podporu JSDHO a 
ostatních složek IZS – změna smluvních ujednání v rámci poskytnuté dotace Městu Bílina – 
Pořízení CAS 20/4000/240 - S2R pro JSDH Bílina
52. Usnesení RÚK č. 011/107R/2024 z 18.09.2024 B)2. Standardy členů Zastupitelstva 
Ústeckého kraje a předsedů komisí a výborů - aktualizace
53. Usnesení RÚK č. 021/107R/2024 z 18.09.2024 B)1.,2.,3. Program na podporu vodního 
hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 – obec Klapý - změna termínu 
ukončení projektu
54. Usnesení RÚK č. 024/107R/2024 z 18.09.2024 B)1.,2.,3. Fond vodního hospodářství – 
změna smluvního ujednání – obec Holedeč
55. Usnesení RÚK č. 028/107R/2024 z 18.09.2024 C)2. Vyúčtování, stanovení a změna 
závazného ukazatele pro příspěvkové organizace v sociální oblasti
56. Usnesení RÚK č. 037/107R/2024 z 18.09.2024 Knihovník Ústeckého kraje
57. Usnesení RÚK č. 038/107R/2024 z 18.09.2024 Zlaté cimbuří za rok 2023 - ocenění v 
oblasti památkové péče
58. Usnesení RÚK č. 041/107R/2024 z 18.09.2024 Zajištění lékařské pohotovostní služby v r. 
2025 - žádost o dotaci od Statutárního města Mostu
59. Usnesení RÚK č. 071/107R/2024 z 18.09.2024 Finanční podpora na výměnu kotlů pro 
nízkopříjmové domácnosti (kotlíková dotace) – 6. Výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci
60. Usnesení RÚK č. 072/107R/2024 z 18.09.2024 Dotační program „Příprava projektů pro 
veřejný sektor“ - žádosti o dotaci
61. Usnesení RÚK č. 075/107R/2024 z 18.09.2024 D) „Podpora přípravy projektových 
záměrů v Ústeckém kraji“ – žádosti o změnu
62. Usnesení RÚK č. 084/107R/2024 z 18.09.2024 E) Závěry z činnosti pracovní skupiny k 
rypadlu RK5000
63. Usnesení RÚK č. 006/108R/2024 z 02.10.2024 Program 2023 na podporu JSDHO a 
ostatních složek IZS – změna smluvních ujednání v rámci poskytnuté dotace Městu Roudnice 
nad Labem – Přestavba požární zbrojnice pro JSDH v Roudnici nad Labem
64. Usnesení RÚK č. 007/108R/2024 z 02.10.2024 Program 2023 na podporu JSDHO a 
ostatních složek IZS – změna smluvních ujednání v rámci poskytnuté dotace Městu Kryry – 
Pořízení nové CAS pro jednotku SDH Kryry.
65. Usnesení RÚK č. 022/108R/2024 z 02.10.2024 Národní program podpory rozvoje 
cestovního ruchu v regionech 2025-2030
66. Usnesení RÚK č. 027/108R/2024 z 02.10.2024 Předfinancování projektu ve formě 
Návratné finanční výpomoci a příspěvku zřizovatele – Hvězdárna a planetárium Teplice, 
příspěvková organizace
67. Usnesení RÚK č. 028/108R/2024 z 02.10.2024 D)2. Dotační programy v oblasti 
zdravotnictví – vyhodnocení
68. Usnesení RÚK č. 030/108R/2024 z 02.10.2024 Psychiatrická léčebna Petrohrad, 
příspěvková organizace – VŘ ředitel/ředitelka - vyhodnocení
69. Usnesení RÚK č. 033/108R/2024 z 02.10.2024 Výzva pro podávání žádostí o poskytnutí 
neinvestiční dotace ze státního rozpočtu na aktivity v oblasti primární prevence rizikového 
chování a podpory duševního zdraví ve školách a školských zařízeních pro rok 2025 – 
pověření příspěvkové organizace
70. Usnesení RÚK č. 035/108R/2024 z 02.10.2024 B)2. Stanovení závazného ukazatele – 
účelový neinvestiční příspěvek pro Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, p. o.
71. Usnesení RÚK č. 040/108R/2024 z 02.10.2024 B)2. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2024 - Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, 
příspěvková organizace

4



72. Usnesení RÚK č. 071/108R/2024 z 02.10.2024 „Podpora přípravy projektových záměrů v 
Ústeckém kraji“ – žádosti o změnu
73. Usnesení RÚK č. 073/108R/2024 z 02.10.2024 Finanční podpora na výměnu kotlů pro 
nízkopříjmové domácnosti (kotlíková dotace) – 5. Výzva Ústeckého kraje – změna termínu 
realizace dílčího projektu
74. Usnesení RÚK č. 074/108R/2024 z 02.10.2024 Dotační program „Příprava projektů pro 
veřejný sektor“ - žádosti o dotaci
75. Usnesení RÚK č. 075/108R/2024 z 02.10.2024 OPST – Dotační programy Vouchery pro 
podnikatele Ústecký kraj – žádosti o dotaci
76. Usnesení RÚK č. 076/108R/2024 z 02.10.2024 OPST – Dotační programy Vouchery pro 
podnikatele Ústecký kraj – změny v uzavřených smlouvách
77. Usnesení RÚK č. 077/108R/2024 z 02.10.2024 Podpora začínajících podnikatelů v 
Ústeckém kraji pro rok 2024 – schválení dotací
78. Usnesení RÚK č. 151/108R/2024 z 02.10.2024 Projednání investičních záměrů s výdaji 
nad 5 mil. Kč - VIII/2024
79. Usnesení RÚK č. 006/109R/2024 z 16.10.2024 Program 2023 na podporu JSDHO a 
ostatních složek IZS – změna smluvních ujednání v rámci poskytnuté dotace Městu Hora 
Svaté Kateřiny – Pořízení nového dopravního automobilu pro JSDH Hora Svaté Kateřiny
80. Usnesení RÚK č. 010/109R/2024 z 16.10.2024 Informace o soudních sporech
81. Usnesení RÚK č. 024/109R/2024 z 16.10.2024 Personální záležitosti příspěvkových 
organizací v oblasti kultury
82. Usnesení RÚK č. 025/109R/2024 z 16.10.2024 Program podpory regionální kulturní 
činnosti na rok 2024 – vrácení dotace č. KP_KC_0041
83. Usnesení RÚK č. 027/109R/2024 z 16.10.2024 D)2. Dotační programy v oblasti 
zdravotnictví - vyhodnocení žádostí a navýšení přídělu rozpočtu do Fondu podpor Ústeckého 
kraje
84. Usnesení RÚK č. 033/109R/2024 z 16.10.2024 Stipendijní program Ústeckého kraje – 20. 
ročník 2024/2025
85. Usnesení RÚK č. 038/109R/2024 z 16.10.2024 Náborové příspěvky pro učitele vybraných 
předmětů v nově vzniklých pracovních poměrech v příspěvkových organizacích 
vykonávajících činnost středních škol zřizovaných Ústeckým krajem – personální potřeba k 1. 
8. 2024
86. Usnesení RÚK č. 048/109R/2024 z 16.10.2024 C)1.,2. Uzavření Dodatků Smlouvy o 
poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI - BESIP na rok 2024
87. Usnesení RÚK č. 052/109R/2024 z 16.10.2024 ECUK - Uzavření smlouvy o dílo na 2. a 
3. etapu implementace systému energetického managementu (EnMS)
88. Usnesení RÚK č. 080/109R/2024 z 16.10.2024 E)1.,2. Projekt: „Rekonstrukce mostu v 
Roudnici nad Labem“ v rámci IROP
89. Usnesení RÚK č. 009/110R/2024 z 24.10.2024 Odměny ředitelů škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z VII. volebního období 2024 – 
2028:

90. Usnesení RÚK č. 006/2R/2024 z 26.11.2024 Předplatné licencí ArcGis
91. Usnesení RÚK č. 029/2R/2024 z 26.11.2024 B)2. Stanovení závazného ukazatele – 
účelový neinvestiční příspěvek pro rok 2024 – Střední škola technická, gastronomická a 
automobilní Chomutov, příspěvková organizace
92. Usnesení RÚK č. 030/2R/2024 z 26.11.2024 B)1. Rozvoj nadaných žáků středních škol 
zřizovaných Ústeckým krajem – účelový neinvestiční příspěvek pro rok 2024
93. Usnesení RÚK č. 031/2R/2024 z 26.11.2024 B)1. Souhlas zřizovatele s předložením 

5



projektu do výzvy č. OPST 58/2024
94. Usnesení RÚK č. 032/2R/2024 z 26.11.2024 B)1. Souhlas zřizovatele s předložením 
projektu v rámci OP JAK
95. Usnesení RÚK č. 033/2R/2024 z 26.11.2024 C)1. Změna účelu nedočerpaného účelového 
investičního příspěvku pro rok 2023 a stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 
2024 - Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 
organizace
96. Usnesení RÚK č. 034/2R/2024 z 26.11.2024 B)1. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2024 - Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka 
Fajtla, Louny, příspěvková organizace
97. Usnesení RÚK č. 035/2R/2024 z 26.11.2024 Převod části prostředků rezervního fondu k 
posílení fondu investic – Speciální základní škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod 
Parkem 2788, příspěvková organizace
98. Usnesení RÚK č. 036/2R/2024 z 26.11.2024 Převod části prostředků rezervního fondu k 
posílení fondu investic – Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace
99. Usnesení RÚK č. 058/2R/2024 z 26.11.2024 B)2.,3. Program na podporu vodního 
hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 – obec Židovice - změna termínu 
ukončení projektu
100. Usnesení RÚK č. 059/2R/2024 z 26.11.2024 B)2.,3. Program na podporu vodního 
hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 – obec Tisá - změna termínu ukončení 
projektu
101. Usnesení RÚK č. 060/2R/2024 z 26.11.2024 B)1.,2. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraj na období 2017 až 2025 – město Dolní Poustevna – změna 
smluvního ujednání
102. Usnesení RÚK č. 064/2R/2024 z 26.11.2024 Rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a 
osvěty na území Ústeckého kraje – Regionální muzeum v Teplicích – změna termínu ukončení 
projektu
103. Usnesení RÚK č. 065/2R/2024 z 26.11.2024 C)1.,2. Program pro rozvoj ekologické 
výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje na období let 2022 až 2025 – 
Středisko ekologické výchovy SEVER Litoměřice, o.p.s. – změna smluvního ujednání
104. Usnesení RÚK č. 076/2R/2024 z 26.11.2024 B)1. Stanovení a změna závazných 
ukazatelů pro rok 2024 pro p. o. v oblasti sociální
105. Usnesení RÚK č. 081/2R/2024 z 26.11.2024 C) Dotační program „Podpora Ústeckého 
kraje na sociální služby 2025 – malý dotační program“ – vyhodnocení
106. Usnesení RÚK č. 104/2R/2024 z 26.11.2024 Stanovení závazného ukazatele Oblastního 
muzea v Ústí nad Labem, p.o. pro rok 2024
107. Usnesení RÚK č. 105/2R/2024 z 26.11.2024 Program na záchranu a obnovu kulturních 
památek Ústeckého kraje pro rok 2024 – dodatek ke smlouvě
108. Usnesení RÚK č. 110/2R/2024 z 26.11.2024 „Konzervatoř, Teplice – výměna střešní 
krytiny, oprava fasády a kompletní výměna vnitřních instalací v budově B včetně souvisejících 
stavebních prací“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 
zadávané formou otevřeného řízení v podlimitním režimu
109. Usnesení RÚK č. 115/2R/2024 z 26.11.2024 „DD a ŠJ, Mašťov – výměna oken na hlavní 
budově“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
110. Usnesení RÚK č. 116/2R/2024 z 26.11.2024 „VOŠ, SPŠ a SOŠ Varnsdorf - Oprava 
hlavní budovy vč. zateplení a zateplení, sanace vlhkosti a opěrné zdi do ul. Erbenova (dílny 
elektro) - Národní 2589“ PD, IČ, DP - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
služby zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
111. Usnesení RÚK č. 117/2R/2024 z 26.11.2024 „OA a SOŠ Louny, Osvoboditelů 380, - 
zateplení budovy školy a oprava elektroinstalace“ PD, IČ, DP - vyhodnocení zadávacího řízení 

6



veřejné zakázky na služby zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
112. Usnesení RÚK č. 118/2R/2024 z 26.11.2024 „Rekonstrukce mostu ev. č. 256-008 
Želenice – metoda BIM“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
113. Usnesení RÚK č. 119/2R/2024 z 26.11.2024 „Ústav sociální péče pro tělesně postižené 
dospělé Snědovice, příspěvková organizace – Oprava budovy Zámek“ PD, IČ a DP - 
vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení
114. Usnesení RÚK č. 120/2R/2024 z 26.11.2024 „ZZS ÚK – Realizace hasicího zařízení, 
stavební úpravy heliportu ZZS ÚK v Ústí nad Labem – D&B“ - zahájení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce formou zjednodušeného podlimitního řízení
115. Usnesení RÚK č. 122/2R/2024 z 26.11.2024 „Rekonstrukce mostních objektů Trnovany 
ČD, Trnovany Blšanka a Tvršice“ PD, IČ+AD - 1. část – Rekonstrukce mostu ev. č. 225–008 
Trnovany přes trať ČD – změna smlouvy č. 19/SML/1774/SoD/INV ze dne 7. 6. 2019 na 
plnění veřejné zakázky na služby
116. Usnesení RÚK č. 005/3R/2024 z 02.12.2024 DCÚK – žádost o změnu ZU „odvod z FI“ 
a schválení úprav rozpočtu 2024
117. Usnesení RÚK č. 006/3R/2024 z 02.12.2024 C)2. DCÚK – Vyúčtování účelového 
investičního příspěvku - Nákup hybridního diskového úložiště 2,0 PTiB
118. Usnesení RÚK č. 013/3R/2024 z 02.12.2024 SPZ Triangle - Změna závazných ukazatelů 
pro SPZ Triangle, příspěvkovou organizaci pro rok 2024
119. Usnesení RÚK č. 020/3R/2024 z 02.12.2024 Platové výměry ředitelů škol zřizovaných 
Ústeckým krajem
120. Usnesení RÚK č. 032/3R/2024 z 02.12.2024 B)2. Program na podporu vodního 
hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 – obec Blšany - změna termínu 
ukončení projektu
121. Usnesení RÚK č. 033/3R/2024 z 02.12.2024 C)1. Stanovení a změna závazných 
ukazatelů pro rok 2024 pro p. o. v oblasti sociální
122. Usnesení RÚK č. 039/3R/2024 z 02.12.2024 Zrušení účelového investičního příspěvku – 
Hvězdárna a planetárium Teplice, p.o.
123. Usnesení RÚK č. 040/3R/2024 z 02.12.2024 Zvýšení závazného ukazatele – objem 
prostředků na platy u Knihovny Ústeckého kraje, příspěvkové organizace
124. Usnesení RÚK č. 041/3R/2024 z 02.12.2024 Aktualizace závazných ukazatelů roku 2024 
pro příspěvkové organizace v oblasti kultury a památkové péče
125. Usnesení RÚK č. 042/3R/2024 z 02.12.2024 Aktualizace odpisových plánů organizací v 
působnosti odboru kultury a památkové péče pro rok 2024
126. Usnesení RÚK č. 043/3R/2024 z 02.12.2024 Zrušení účelového investičního a 
neinvestičního příspěvku – Knihovna Ústeckého kraje, p.o.
127. Usnesení RÚK č. 044/3R/2024 z 02.12.2024 Převod části prostředků rezervního fondu k 
posílení fondu investic příspěvkových organizací pro rok 2024
128. Usnesení RÚK č. 045/3R/2024 z 02.12.2024 „Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o. 
- Oprava koupelnových jader DD Libochovice“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na stavební práce formou zjednodušeného podlimitního řízení
129. Usnesení RÚK č. 046/3R/2024 z 02.12.2024 „Manažer stavebních projektů Ústeckého 
kraje“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu
130. Usnesení RÚK č. 047/3R/2024 z 02.12.2024 „Manažer stavebních projektů Ústeckého 
kraje – oblast Chomutovsko a Lounsko“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
služby formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
131. Usnesení RÚK č. 049/3R/2024 z 02.12.2024 „Oblastní muzeum v Chomutově – 
Rekonstrukce objektu Školní 3587 v Chomutově na muzejní depozitář - PD“ - vyhodnocení 

7



zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu
132. Usnesení RÚK č. 051/3R/2024 z 02.12.2024 „Střední škola pedagogická, hotelnictví a 
služeb, Litoměřice, p. o. rekonstrukce budovy školy, výměna oken, oprava střechy a fasády 
včetně zateplení, oprava betonového dvorku“ - změna smlouvy č. 23/SML2681/SoD/INV ze 
dne 17. 8. 2023 na plnění veřejné zakázky na stavební práce
133. Usnesení RÚK č. 052/3R/2024 z 02.12.2024 „Manažer stavebních projektů Ústeckého 
kraje – oblast Mostecko a Teplicko“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
134. Usnesení RÚK č. 053/3R/2024 z 02.12.2024 Použití části rezervního fondu k posílení 
fondu investic Krajské majetkové, p. o., pro rok 2024
135. Usnesení RÚK č. 054/3R/2024 z 02.12.2024 Aktualizace odpisového plánu, odvodu z 
fondu investic a zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro Krajskou majetkovou, p. o., pro 
rok 2024
136. Usnesení RÚK č. 059/3R/2024 z 02.12.2024 Aktualizace odpisového plánu, úprava 
rozpočtu a zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro Správu a údržbu silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2024
137. Usnesení RÚK č. 061/3R/2024 z 02.12.2024 Zvýšení objemu prostředků na platy, 
aktualizace odpisového plánu a úprava rozpočtu u Dopravní společnosti Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace pro rok 2024
138. Usnesení RÚK č. 064/3R/2024 z 02.12.2024 Dotační programy v oblasti zdravotnictví – 
vyhodnocení
139. Usnesení RÚK č. 006/4R/2024 z 16.12.2024 Smlouva o dalším rozvoji a podpoře 
dispečerského softwaru IS/CED DÚK
140. Usnesení RÚK č. 012/4R/2024 z 16.12.2024 Prodloužení stávajícího připojení k 
e-infrastruktuře CESNET pro Ústecký kraj prostřednictvím nepřímého připojovatele Krajské 
zdravotní a.s.
141. Usnesení RÚK č. 020/4R/2024 z 16.12.2024 „10. změna Zásad územního rozvoje 
Ústeckého kraje na základě Zprávy o uplatňování Zásad Územního rozvoje Ústeckého kraje“ - 
zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu
142. Usnesení RÚK č. 022/4R/2024 z 16.12.2024 B)1. Souhlas zřizovatele s předložením 
projektu do výzvy č. OPST 58/2024
143. Usnesení RÚK č. 023/4R/2024 z 16.12.2024 B)1. Souhlas zřizovatele s předložením a s 
realizací projektu v rámci OP JAK
144. Usnesení RÚK č. 024/4R/2024 z 16.12.2024 B)1. Stanovení účelového příspěvku pro rok 
2024 - Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a Praktická škola, Děčín, 
příspěvková organizace
145. Usnesení RÚK č. 025/4R/2024 z 16.12.2024 B)1. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2024 - Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 
akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková 
organizace
146. Usnesení RÚK č. 026/4R/2024 z 16.12.2024 B)1. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2024 - Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, 
příspěvková organizace
147. Usnesení RÚK č. 027/4R/2024 z 16.12.2024 B)1. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2024 - Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, 
Chomutovská 459, příspěvková organizace
148. Usnesení RÚK č. 028/4R/2024 z 16.12.2024 B)1. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2024 - Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková 
organizace

8



149. Usnesení RÚK č. 037/4R/2024 z 16.12.2024 Schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 
24/SML2656/SoD/ZPZ „Koncepce protipovodňové ochrany Litoměřické kotliny“
150. Usnesení RÚK č. 042/4R/2024 z 16.12.2024 Rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a 
osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje pro rok 2025 – výzva pro příspěvkové organizace 
zřizované Ústeckým krajem
151. Usnesení RÚK č. 044/4R/2024 z 16.12.2024 Výkon zřizovatelských funkcí 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální
152. Usnesení RÚK č. 045/4R/2024 z 16.12.2024 Změna rozpočtu nákladů a výnosů pro rok 
2024 příspěvkových organizací
153. Usnesení RÚK č. 046/4R/2024 z 16.12.2024 C)1. Vyúčtování a změna závazných 
ukazatelů pro příspěvkové organizace v sociální oblasti
154. Usnesení RÚK č. 054/4R/2024 z 16.12.2024 Projekt „Střední průmyslová škola, Ústí nad 
Labem, Resslova 5, p. o. – středisko Stříbrníky – rekonstrukce objektu“
155. Usnesení RÚK č. 057/4R/2024 z 16.12.2024 Upravené rozpočty příspěvkových 
organizací v působnosti odboru kultury a památkové péče na rok 2024
156. Usnesení RÚK č. 058/4R/2024 z 16.12.2024 Aktualizace závazných ukazatelů roku 2024 
pro příspěvkové organizace v oblasti kultury a památkové péče
157. Usnesení RÚK č. 060/4R/2024 z 16.12.2024 „Gymnázium a SPŠ Duchcov – odstranění 
havárie v atriu školy – D&B“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
158. Usnesení RÚK č. 061/4R/2024 z 16.12.2024 „Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov – 
Rekonstrukce elektro, voda, topení – rozšíření stavebních prací“ - vyhodnocení zadávacího 
řízení veřejné zakázky na stavební práce zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení
159. Usnesení RÚK č. 067/4R/2024 z 16.12.2024 „Cyklostezka Ohře“ PD,IČ - dohoda o 
ukončení smluv o dílo a příkazních smluv uzavřených ve dnech 4. 10. 2023, 6. 10. 2023 a 16. 
10. 2023 ke 22 částem zakázky na plnění veřejné zakázky na služby
160. Usnesení RÚK č. 086/4R/2024 z 16.12.2024 D)a),b),c) Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace – personální otázky
161. Usnesení RÚK č. 088/4R/2024 z 16.12.2024 C)1.a),b),c),d),2.a) Rozpočty na rok 2025 a 
střednědobé výhledy rozpočtů v letech 2026-2027 příspěvkových organizací Ústeckého kraje
162. Usnesení RÚK č. 004/5R/2025 z 06.01.2025 B)1.,2.,3.,4. Projednání dopisů 
adresovaných Radě Ústeckého kraje

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení RÚK č. 315/25R/2017 z 02.10.2017 C) Projednání investičních záměrů s výdaji 
nad 5 mil. Kč - VII/ 2017 na 30.9.2025
2. Usnesení RÚK č. 008/72R/2019 z 10.07.2019 D)1. Informace o civilních a trestních věcech 
na 31.12.2025
3. Usnesení RÚK č. 010/56R/2022 z 27.10.2022 D) Převod historického nádraží Louka u 
Litvínova na 30.6.2025
4. Usnesení RÚK č. 041/66R/2023 z 15.03.2023 B)2. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2023 - Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a 
dopravní, Děčín, příspěvková organizace na 30.6.2025
5. Usnesení RÚK č. 039/70R/2023 z 03.05.2023 B)2.,3. Stanovení neinvestičního a 
investičního příspěvku pro rok 2023 - Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková 
organizace na 31.3.2025
6. Usnesení RÚK č. 075/72R/2023 z 07.06.2023 C)3. Stanovení neinvestičního a investičního 
příspěvku a příspěvku na velkou údržbu pro rok 2023 - Střední škola obchodu, řemesel, služeb 

9



a Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková organizace na 19.12.2025
7. Usnesení RÚK č. 063/93R/2024 z 20.03.2024 C) Financování silnic II.a III.třídy z rozpočtu 
SFDI 2024 na 31.12.2026
8. Usnesení RÚK č. 153/103R/2024 z 07.08.2024 Projekt „Muzeum Varnsdorf – Kulturní a 
kreativní centrum textilních technologií“ v rámci OPST 2021-2027 na 31.3.2025
9. Usnesení RÚK č. 084/107R/2024 z 18.09.2024 D),F) Závěry z činnosti pracovní skupiny k 
rypadlu RK5000 na 30.6.2025
10. Usnesení RÚK č. 164/108R/2024 z 02.10.2024 Projekt „KÚK – rekonstrukce vily Na 
Schodech na kulturní a kreativní centrum“ v rámci OPST na 31.3.2025
11. Usnesení RÚK č. 165/108R/2024 z 02.10.2024 Projekt „Konektivita, HW, SW, vybavení 
středních škol v Ústeckém kraji – 5. etapa“ v rámci IROP na 30.9.2025
12. Usnesení RÚK č. 113/2R/2024 z 26.11.2024 „SOŠ Litvínov, Hamr – stavební úpravy 
objektu školy a dílen“ – vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení na 28.2.2025
13. Usnesení RÚK č. 048/3R/2024 z 02.12.2024 „SPŠ stavební a OA, Kadaň, Komenského 
562, p. o. – stavební úpravy školy, výměna rozvodů elektroinstalace, vody, odpadů a topení 
(Komenského 562) – PD,IČ+DP“ – vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení na 28.2.2025
14. Usnesení RÚK č. 048/4R/2024 z 16.12.2024 Nepodstatná změna projektu „Rozvoj 
střednědobého plánování v Ústeckém kraji“ na 10.2.2025

Usnesení č. 004/8R/2025
4.1 Nařízení kraje, kterým se stanoví podmínky k zabezpečení plošného pokrytí území 
Ústeckého kraje jednotkami požární ochrany a kterým se vydává Požární poplachový 
plán Ústeckého kraje.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          vydává

v souladu s ustanovením § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů, a podle § 27 odst. 2 písm. a) bod 1. zákona o PO Nařízení, kterým 
se vydává Požární poplachový plán Ústeckého kraje dle příloh č. 1 a 2 tohoto usnesení a podle 
§ 27 odst. 2 písm. b) bod 1. zákona o PO Nařízení, kterým se stanoví podmínky k zabezpečení 
plošného pokrytí území Ústeckého kraje jednotkami PO dle upravené přílohy 3 a příloh 4 až 8 
tohoto usnesení.

Usnesení č. 005/8R/2025
4.2 Schválení darů základním složkám IZS Ústeckého kraje a Sdružení hasičů Čech, 
Moravy a Slezska – krajskému sdružení hasičů Ústeckého kraje.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout o poskytnutí peněžitých darů v celkové 
výši 10 000.000,- Kč a to následovně:
- 2 000.000,- Kč pro Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické nám. 899/9, 401 79 
Ústí nad Labem, IČO: 75151537,
- 7 000.000,- Kč pro Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova 1340/10, 400 01 Ústí 
nad Labem, IČO: 70886300,
- 1 000.000,- Kč pro Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Krajské sdružení hasičů 
Ústeckého kraje, Stroupežnického 1326/16, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 

10



IČO: 71173811 a uzavření darovacích smluv dle příloh č. 1-3 tohoto usnesení.

B) ukládá

Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 3. 3. 2025

Usnesení č. 006/8R/2025
4.3 DCÚK – přehled veřejných zakázek za období 1.7.2024 – 31.12.2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

přehled realizovaných veřejných zakázek příspěvkové organizace Datové centrum Ústeckého 
kraje, p.o. za období 1.7.2024 - 31.12.2024 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

Usnesení č. 007/8R/2025
4.4 „Aktivní síťové přepínače“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
dodávky zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. s protokolem z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. se zprávou o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. se zápisem o posouzení nabídek dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
4. se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 3 předloženého 
materiálu
5. s výběrem dodavatele podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a o uzavření smlouvy s 
dodavatelem, který podal nejvýhodnější nabídku a splnil veškeré podmínky stanovené 
zákonem nebo požadované zadavatelem pro uzavření smlouvy

Usnesení č. 008/8R/2025
4.5 „Pořízení 2 ks páskových knihoven“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
dodávky formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. s výzvou k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. se závazným textem smlouvy dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. se jmenováním členů a náhradníků komise dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. s technickou specifikací dle přílohy č. 4 předloženého materiálu
5. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení 2 ks 
páskových knihoven“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. 
a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) v souladu se zněním příloh předloženého materiálu, a to Datovým centrem 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČO: 09658351.
6. s pověřením komise podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídek a 
hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona
7. s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, 
a nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 

11



dalšího souhlasu Radou ÚK.

Usnesení č. 009/8R/2025
4.6 Poskytnutí finančního a věcného daru matce prvního občánka Ústeckého kraje 
narozeného v roce 2025

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí finančního daru ve výši 30.000 Kč paní Sáře Bartošové, nar. 
*************, bytem ***************************************************, 
matce prvního občánka narozeného v kalendářním roce 2025 v porodnických zařízeních na 
území Ústeckého kraje, a o uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

B) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu Odboru informatiky a organizačních věcí Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony související s realizací dle bodu A) tohoto 
usnesení.
Termín: 28. 2. 2025

Usnesení č. 010/8R/2025
4.7  „Realizace robotické automatizace procesů v Ústeckém kraji“ – zahájení zadávacího 
řízení veřejné zakázky na služby formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Seznam členů a náhradníků komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Závazný text Smlouvy o dílo dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Funkční a technické požadavky dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Realizace robotické 
automatizace procesů v Ústeckém kraji“ podle ustanovení § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), v 
otevřeném řízení v nadlimitním režimu (dále jen „zadávací řízení“), a to v souladu se zněním 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 122 odst. 3 
zákona.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

D) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, podepsat Zadávací 
dokumentaci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a učinit další nezbytné kroky, kterými 
bude zadávací řízení zahájeno.
Termín: 28. 2. 2025

12



E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Bc. Jana Jelínka, vedoucího odboru informatiky a organizačních věcí, jako gestora a 
pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné 
zakázky, jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 
elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 
veřejných zakázek.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato změna do zadávací dokumentace zapracována 
bez dalšího schválení Radou ÚK. 

Usnesení č. 011/8R/2025
4.8 Platový výměr ředitele Datové centrum Ústeckého kraje, p.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

v souladu s ustanovením § 59, odstavce 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 
veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, plat panu Ing. Tomáši Kejzlarovi, 
řediteli příspěvkové organizace Datové centrum Ústeckého kraje, p.o., platovým výměrem č. 
6319/2025, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu (k nahlédnutí), a to s účinností od 01. 01. 
2025.

B) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí zabezpečit veškeré 
úkony potřebné k realizaci bodu A)
tohoto usnesení.
Termín: 31. 1. 2025

Usnesení č. 012/8R/2025
6.1 „Podpora přípravy projektových záměrů v Ústeckém kraji“ – žádosti o změnu 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 24/SML2158/SoPD/PIT, 
kterým se mění termín realizace projektu, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:

1. schválit změnu v rámci podpořeného projektu "vypracování PD na rekonstrukci tělocvičny" 
u smlouvy o poskytnutí investiční dotace č. 23/SML2310/SoPD/PIT na základě žádosti, která 
je přílohou č. 5 tohoto materiálu.

13



2. rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
23/SML2358/SoPD/PIT, kterým se mění termín realizace projektu, dle přílohy č. 6 tohoto 
usnesení.

3. rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
23/SML2419/SoPD/PIT, kterým se mění termín realizace projektu, dle přílohy č. 9 tohoto 
usnesení.

4. rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
23/SML2437/SoPD/PIT, kterým se mění termín realizace projektu, dle přílohy č. 12 tohoto 
usnesení.

5. rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
23/SML2440/SoPD/PIT, kterým se mění termín realizace projektu, dle přílohy č. 15 tohoto 
usnesení.

C) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zajistit 
veškeré úkony související s uzavřením dodatku ke smlouvě dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín 31. 3. 2025

D) ukládá

Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín 3. 3. 2025

Usnesení č. 013/8R/2025
6.2 „Fond podpor Ústeckého kraje, individuální dotace“ – žádosti o změnu 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
24/SML3311/SoPD/PIT, kterým se mění název projektu na "Podpora studia na univerzitě v 
zahraničí" dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zajistit 
veškeré úkony související s uzavřením dodatku ke smlouvě dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 3. 2025

Usnesení č. 014/8R/2025
6.3 „OPST – Dotační program „Příprava projektů pro veřejný sektor“ – žádosti o změnu 
v uzavřených smlouvách“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 24/SML4085/SoPD/PIT, 
kterým se mění termín realizace projektu, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zajistit 
veškeré úkony související s uzavřením dodatku ke smlouvě dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín 31. 3. 2025

14



Usnesení č. 015/8R/2025
6.5 OPST – Dotační programy Vouchery pro podnikatele Ústecký kraj – změny v 
uzavřených smlouvách

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. podstatnou změnu projektu číslo OPST_PP_000078_24, s názvem „Rozšíření kavárny 
Bridge Café & Wine o digihernu a vybavení přípravny“, příjemce dotace Bridge Services s. r. 
o., IČO 9462899, sídlo U Stadionu 714/30, 434 01 Most, kterou se mění výše investiční 
dotace z 450 042,00 Kč na 449 897,60 Kč, položkový rozpočet projektu a název projektu na 
„Rozšíření kavárny Alfa Café o digihernu a vybavení přípravny“;

2. podstatnou změnu projektu číslo OPST_PP_000079_24, s názvem „Zvyšování digitálních 
kompetencí pro děti MŠ a ZŠ“, příjemce dotace Bridge Academy, z. s., IČO 26672073, sídlo 
U Stadionu 714/30, 434 01 Most, kterou se mění výše investiční dotace z 466 312,00 Kč na 
465 568,00 Kč a položkový rozpočet projektu;

B) rozhoduje

1. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 24/SML3633/SoPD/PIT, dle 
přílohy č. 4 tohoto usnesení, příjemce dotace Bridge Services s. r. o., IČO 9462899, sídlo U 
Stadionu 714/30, 434 01 Most dle části A) bodu 1 tohoto usnesení;

2. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 24/SML3474/SoPD/PIT, dle 
přílohy č. 8 tohoto usnesení, příjemce dotace Bridge Academy, IČO 26672073, sídlo U 
Stadionu 714/30, 434 01 Most, dle části A) bodu 2 tohoto usnesení;

C) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A) tohoto 
usnesení.
Termín: 31.03.2025

Usnesení č. 016/8R/2025
6.6 OPST – Dotační programy Vouchery pro podnikatele Ústecký kraj – dohoda o 
ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o uzavření dohody o ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace č. 
24/SML2311/SoPD/PIT dle přílohy č. 3 tohoto usnesení, příjemce dotace Jan Papajanovský, 
IČO 19751001, sídlo Huníkov 235, 405 02 Česká Kamenice;

2. o uzavření dohody o ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace č. 
24/SML2525/SoPD/PIT dle přílohy č. 6 tohoto usnesení, příjemce dotace iPersonalistika s. r. 
o., IČO 04516494, sídlo Slovanská 558/38, 434 01 Most;

3. o uzavření dohody o ukončení smlouvy o poskytnutí dotace č. 24/SML1862/SoPD/PIT dle 
přílohy č. 9 tohoto usnesení, příjemce dotace iPersonalistika s. r. o., IČO 04516494, sídlo 
Slovanská 558/38, 434 01 Most.

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace Krajského 

15



úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A) tohoto 
usnesení.
Termín: 31.03.2025

Usnesení č. 017/8R/2025
6.7 OPST - Dotační program „Příprava projektů pro veřejný sektor“ - žádosti o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o hodnocení žádostí o dotaci v dotačním programu „Příprava projektů pro veřejný 
sektor“.

B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové dotace žadateli s pořadovým č. 2 dle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s tímto 
žadatelem dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
051/28Z/2024 dne 22.04.2024.

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. vzít na vědomí informaci o podaných žádostech dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, jejich 
posouzení a hodnocení.

2. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace žadateli s pořadovým č. 1 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s tímto žadatelem dle vzoru 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. 051/28Z/2024 dne 22.04.2024.

D) ukládá

Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu C) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 03.03.2025

Usnesení č. 018/8R/2025
6.9 Finanční podpora na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti (kotlíková dotace) 
– 6. Výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace žadatelům dle přílohy č. 1, 
která je součástí tohoto usnesení, a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle 
vzoru schváleného usnesením Rady Ústeckého kraje č. 092/79R/2023.

C) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto usnesení.
Termín: 31.05.2025

16



Usnesení č. 019/8R/2025
6.10 Finanční podpora na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti (kotlíková 
dotace) – 6. Výzva Ústeckého kraje – změna usnesení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 071/107R/2024 ze dne 18.09.2024 tak, že místo původně 
uvedeného tepelného zdroje typu A3r – kotle na biomasu s ručním přikládáním bude dotace 
použita na nový zdroj typu A3a – kotel na biomasu automatický, příjemce Miroslav Kinský, 
číslo žádosti 000247. Maximální výše dotace ani ostatní údaje se nemění.

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto usnesení.
Termín: 28.02.2025

Usnesení č. 020/8R/2025
6.11 Finanční podpora na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti (kotlíková 
dotace) – 5. Výzva Ústeckého kraje – změna termínu realizace dílčího projektu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření Dodatku ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace:

1. č. 22/SML4001/SoPD/PIT s příjemcem Pavlem Bláhou (žádost č. 000311), kterým se mění 
termín realizace dílčího projektu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

2. č. 22/SML4508/SoPD/PIT s příjemcem Pavlem Krumelem (žádost č. 000579), kterým se 
mění termín realizace dílčího projektu dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

3. č. 23/SML0442/SoPD/PIT s příjemcem Jaroslavem Stránským (žádost č. 000624), kterým 
se mění termín realizace dílčího projektu dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto usnesení.
Termín: 30. 4. 2025

Usnesení č. 021/8R/2025
6.13 ECUK – přehled veřejných zakázek za uplynulé období

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

přehled realizovaných veřejných zakázek Energetického centra Ústeckého kraje, p.o., s 
předpokládanou hodnotou vyšší než 500 tis. Kč bez DPH za 2. pololetí roku 2024. 

Usnesení č. 022/8R/2025
6.14 Mezinárodní projekt PERSIST – schválení mezinárodní spolupráce

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předloženou informaci o stavu projektového záměru PERSIST – How to Build a Long-lasting 
17



S3-Commitment – Facilitating Sustainable implementation of smart specialisation in the log 
run, registrační číslo 03C1008 z Evropského fondu regionálního rozvoje pro Evropský 
program územní spolupráce Interreg Europe 2021-2027

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré náležitosti vedoucí k zajištění potřebným podkladům k realizace projektu PERSIST – 
How to Build a Long-lasting S3-Commitment – Facilitating Sustainable implementation of 
smart specialisation in the log run, registrační číslo 03C1008 z Evropského fondu regionálního 
rozvoje pro Evropský program územní spolupráce Interreg Europe 2021-2027
Termín: 27. 3. 2025

Usnesení č. 023/8R/2025
6.15 Energetické centrum Ústeckého kraje – personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle ust. § 59, odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů, a nařízením vlády č. 466/2024 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o 
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů, a nařízením vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve 
znění pozdějších předpisů, plat dle přílohy č. 1 předloženého materiálu Ing. Vladimíru 
Skalníkovi, řediteli Energetického centra Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, s účinností 
od 01.01.2025

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 05.02.2025

Usnesení č. 024/8R/2025
7.1 SPZ Triangle – záměr pronájmu a následného prodeje pozemků ve Staňkovickém 
rozptylu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru pronájmu a následného prodeje nemovitých věcí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: st.p.č. 88 o výměře 181 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří.
Na pozemku stojí stavba: Bitozeves-Průmyslová zóna Triangle, č.p. 1061, adminis., LV 101
- pozemek: st.p.č. 89 o výměře 707 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří.
Na pozemku stojí stavba: rozestav., LV 148 k.ú. Nehasice
- pozemek: st.p.č. 90 o výměře 592 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří.
Na pozemku stojí stavba: rozestav., LV 101
- pozemek: st.p.č. 91 o výměře 7 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří.
Na pozemku stojí stavba: rozestav., LV 101
- pozemek: st.p.č. 92 o výměře 7 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří.
Na pozemku stojí stavba: rozestav., LV 101
- pozemek: p.p.č. 554/27 o výměře 15.040 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha,
- pozemek: část p.p.č. 554/79 o výměře max. 8.329 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha,

18



vše v k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsaných na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec, a dále:
- pozemek: st.p.č. 119 o výměře 1.169 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří.
Na pozemku stojí stavba: rozestav., LV 148
- pozemek: st.p.č. 120 o výměře 298 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří.
Na pozemku stojí stavba: rozestav., LV 101 k.ú. Tatinná
- pozemek: p.p.č. 801/79 o výměře 7.011 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha,
- pozemek: část p.p.č. 801/119 o výměře max. 6.412 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: sportoviště a rekreační plocha,
vše v k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, zapsaných na LV č. 137 Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec.

Usnesení č. 025/8R/2025
7.2 SPZ Triangle – zrušení záměru prodeje plochy „Z“

Rada Ústeckého kraje po projednání

          zrušuje

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 011/102R/2024 ze dne 17. 7. 2024.

Usnesení č. 026/8R/2025
7.3 SPZ Triangle – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a dohody o umístění 
stavby a smlouvy o budoucí kupní smlouvě se společností ČEZ Distribuce, a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o záměru prodeje nemovité věci ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: část p.p.č. 801/1 o výměře max. 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,
v k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec,
2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů,
o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění 
stavby se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ: 24729035, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení,

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,
o budoucím prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: část p.p.č. 801/1 o výměře max. 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,
v k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec,
do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ: 24729035, 
za podmínek stanovených Smlouvou o budoucí kupní smlouvě dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení,

C) ukládá

19



Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit na zasedání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 3. 3. 2025

Usnesení č. 027/8R/2025
7.4 SPZ Triangle – vyhlášení veřejné soutěže na prodej plochy „M“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) zrušuje

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 011/97R/2024 ze dne 2. 5. 2024.

B) rozhoduje

o záměru pronájmu a následného prodeje nemovitých věcí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: část p.p.č. 1010/1 o výměře 83.490 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha,
- pozemek: část p.p.č. 1010/12 o výměře 3.434 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace,
- pozemek: část p.p.č. 1010/13 o výměře 12.920 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,
vše v k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, zapsaných na LV č. 482 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec,

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o způsobu prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 
veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku, a to:
- pozemek: p.p.č. 1010/1 o výměře 83.490 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha, dle Geometrického plánu č. 662-100/2023,
- pozemek: p.p.č. 1010/12 o výměře 3.434 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, dle Geometrického plánu č. 662-100/2023,
- pozemek: p.p.č. 1010/13 o výměře 12.920 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, dle Geometrického plánu č. 662-100/2023,
vše v k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, zapsaných na LV č. 482 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec.

Minimální výše kupní ceny pro podání nabídky požadovaná vyhlašovatelem veřejné soutěže 
činí 745 Kč bez DPH/m2.

2. souhlasit s vyhlášením veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku na koupi nemovitých věcí 
(pozemků) uvedených v bodu C) 1. tohoto usnesení za podmínek dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

D) ukládá

1. Bc. Jaroslavu Krchovi, řediteli SPZ Triangle, příspěvková organizace, informovat zájemce 
o plochu „M“ o zrušení usnesení Rady Ústeckého kraje č. 011/97R/2024 ze dne 2. 5. 2024 a o 
novém zveřejnění záměru na úřední desce.
2. Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit na zasedání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje návrh dle bodu C) tohoto usnesení.
Termín: 3. 3. 2025

20



E) jmenuje

členy komise pro otevírání obálek ve složení:
1. Mgr. Tereza Bláhová, pověřena vedením odboru kancelář ředitele
2. Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového
3. Bc. Jaroslav Krch, ředitel SPZ Triangle, příspěvková organizace
náhradníky členů komise pro otevírání obálek ve složení:
1. Mgr. Nikola Jahodová Rennerová, zástupce ředitele KUÚK
2. Ing. Jana Bezděková, referent oddělení nakládání s majetkem kraje
3. Mgr. Jiří Follprecht, zástupce ředitele SPZ Triangle, příspěvková organizace

Usnesení č. 028/8R/2025
7.5 SPZ Triangle – vyhlášení veřejné soutěže na prodej ploch „H2“ a „H3“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) zrušuje

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 009/87R/2024 ze dne 10. 1. 2024.

B) rozhoduje

o záměru pronájmu a následného prodeje nemovitých věcí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to 
plochy H2:
- pozemek: část p.p.č. 554/1 o výměře 28.384 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha,
- pozemek: p.p.č. 554/7 o výměře 12.841 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní dopravní plocha,
- pozemek: část p.p.č. 554/8 o výměře 30.662 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha,
vše v k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsaných na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec, a dále plochy H3:
- pozemek: část p.p.č. 554/8 o výměře 78.777 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha,
v k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsaný na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec, a dále:
- pozemek: část p.p.č. 801/8 o výměře 15.088 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha,
v k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, zapsaný na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec.

Každou z ploch je možno pronajmout a prodat samostatně.

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o způsobu prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 
veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku, a to plochy „H2“:
- pozemek: p.p.č. 554/1 o výměře 28.384 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportoviště a rekreační plocha, dle Geometrického plánu č. 221-100/2023,
- pozemek: p.p.č. 554/7 o výměře 12.841 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní dopravní plocha,
- pozemek: p.p.č. 554/167 o výměře 30.662 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha, dle Geometrického plánu č. 221-100/2023,
vše v k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsaných na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

21



kraj, Katastrální pracoviště Žatec, a dále plochy „H3“:
- pozemek: p.p.č. 554/8 o výměře 78.777 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportoviště a rekreační plocha, dle Geometrického plánu 222, 291-100/2023,
v k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsaný na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec, a dále:
- pozemek: p.p.č. 801/8 o výměře 15.088 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha, dle Geometrického plánu 222, 291-100/2023,
v k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, zapsaný na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec.

Minimální výše kupní ceny pro podání nabídky požadovaná vyhlašovatelem veřejné soutěže 
činí 760 Kč bez DPH/m2 pro plochu „H2“ a 750 Kč bez DPH/m2 pro plochu „H3“.

2. souhlasit s vyhlášením veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku na koupi nemovitých věcí 
(pozemků) uvedených v bodu C) 1. tohoto usnesení za podmínek dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

D) ukládá

1. Bc. Jaroslavu Krchovi, řediteli SPZ Triangle, příspěvková organizace, informovat zájemce 
o plochy „H2“ a „H3“ o zrušení usnesení Rady Ústeckého kraje č. 009/87R/2024 ze dne 10. 1. 
2024 a o novém zveřejnění záměru na úřední desce.
2. Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit na zasedání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje návrh dle bodu C) tohoto usnesení.
Termín: 3. 3. 2025

E) jmenuje

členy komise pro otevírání obálek ve složení:
1. Mgr. Tereza Bláhová, pověřena vedením odboru kancelář ředitele
2. Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového
3. Bc. Jaroslav Krch, ředitel SPZ Triangle, příspěvková organizace

náhradníky členů komise pro otevírání obálek ve složení:
1. Mgr. Nikola Jahodová Rennerová, zástupce ředitele KUÚK
2. Ing. Jana Bezděková, referent oddělení nakládání s majetkem kraje
3. Mgr. Jiří Follprecht, zástupce ředitele SPZ Triangle, příspěvková organizace

Usnesení č. 029/8R/2025
7.6 SPZ Triangle - personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

v souladu s ustanovením § 59, odstavce 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, a nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, plat panu Bc. Jaroslavu 
Krchovi, řediteli SPZ Triangle, příspěvková organizace (platový výměr č. 6318/2025) dle 
přílohy předloženého materiálu, a to s účinností od 01. 01. 2025

B) ukládá

Mgr. Tereze Bláhové, pověřené zastupováním funkce vedoucí odboru kancelář ředitele, 
zabezpečit veškeré potřebné kroky k realizaci části A) tohoto usnesení

22



Termín: 31. 01. 2025

Usnesení č. 030/8R/2025
8.1 Vnitřní platový předpis pro školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) zrušuje

Vnitřní platový předpis pro školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem k datu 
31.12.2024 schválený usnesením č. 040/89R/2024 Rady Ústeckého kraje ze dne 24. 1. 2024.

B) stanoví

Vnitřní platový předpis pro školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem s účinností od 
1. 1. 2025, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

C) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení.
Termín: 14. 2. 2025

Usnesení č. 031/8R/2025
8.2 Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 466/2024 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 
341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění 
pozdějších předpisů, a nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních 
zaměstnanců, ve znění pozdějších předpisů
1. ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem plat od 1. 1. 2025 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení
2. Mgr. Lence Šikířové, ředitelce Dětského domova, Základní školy a Střední školy, Žatec, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 2. 2025 (platový výměr č. 6298) a
Mgr. Aleši Hajíčkovi, DiS., řediteli Základní umělecké školy, Teplice, Chelčického 4, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 2. 2025 (platový výměr č. 6299).

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.
Termín: 31. 1. 2025

Usnesení č. 032/8R/2025
8.3 Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 
příspěvková organizace – personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

23



pozdějších předpisů, dle § 166 odst. 2 a § 166 odst. 3 věta první zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního 
řízení a konkursních komisích, ve znění pozdějších předpisů, o vyhlášení konkursního řízení 
na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Obchodní akademie a Střední odborné školy 
generála Františka Fajtla, Louny, příspěvkové organizace dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2025

Usnesení č. 033/8R/2025
8.4 Změny v rejstříku škol a školských zařízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

1. se zvýšením kapacity školní jídelny z 600 na 615 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, 
s nejbližší možnou účinností,
pro: Střední průmyslovou školu, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvkovou organizaci,

2. se zvýšením kapacity oboru vzdělání 26-57-H/01 Autoelektrikář, forma denní, ze 60 na 100 
žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s nejbližší možnou účinností,
pro: Střední školu stavební a strojní, Teplice, příspěvkovou organizaci,

3. s výmazem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u mateřské školy na 
adrese Kmochova cesta 1889/1, 415 01 Teplice, z rejstříku škol a školských zařízení, s 
nejbližší možnou účinností,
se zvýšením kapacity školní družiny z 19 na 30 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s 
nejbližší možnou účinností,
pro: Základní školu a Mateřskou školu, Teplice, U Červeného kostela 110, příspěvkovou 
organizaci,

4. se zápisem míst poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků na adrese Sukova 870/6, 408 01 Rumburk a Obránců 
míru 2944, 434 01 Most,
pro: Pedagogicko-psychologickou poradnu Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvkovou organizaci,

5. s označením oboru vzdělání 64-41-L/51 Podnikání, forma denní, jako dobíhající, v rejstříku 
škol a školských zařízení,
pro: Vyšší odbornou školu, Střední průmyslovou školu a Střední odbornou školu, Varnsdorf, 
příspěvkovou organizaci,

6. snížením kapacity internátu z 39 na 15 lůžek, v rejstříku škol a školských zařízení, s 
účinností od 1. 9. 2025,
se snížením kapacity základní školy z 200 na 120 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s 
účinností od 1.9.2025,
pro: Základní školu praktickou, Bílina, příspěvkovou organizaci,

24



7. se změnou názvu školy na Základní škola speciální, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, 
příspěvková organizace, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2025,
pro: Základní školu praktickou, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, příspěvkovou 
organizaci,

8. se zvýšením kapacity oboru vzdělání 53-41-M/03 Praktická sestra, forma denní, z 200 na 
250 žáků, v rejstříku škol a školských zařízeních, s účinností od 1.9.2025,
se snížením kapacity oboru vzdělání 53-41-M/03 Praktická sestra, forma dálková, ze 150 na 
100 žáků, v rejstříku škol a školských zařízeních, s účinností od 1.9.2025,
pro: Střední zdravotnickou školu, Děčín, Čsl. Mládeže 5/9, příspěvkovou organizaci,

9. se zápisem oboru vzdělání 78-42-M/01 Technické lyceum, forma denní, s kapacitou 80 
žáků, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2025,
se snížením kapacity oboru vzdělání 36-47-M/01 Stavebnictví, forma denní, 400 na 360 žáků, 
v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2025,
se snížením kapacity oboru vzdělání 37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy, forma denní, 
ze 420 na 380 žáků v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2025,

pro: Vyšší odbornou školu a Střední průmyslovou školu strojní, stavební a dopravní, Děčín, 
příspěvkovou organizaci,

B) nesouhlasí

10. se zvýšením kapacity oboru vzdělání 75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika, 
forma denní, ze 120 na 140 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 
2025,
pro: Severočeskou střední školu s. r. o.,

11. se zvýšením kapacity střední školy z 360 na 400 žáků, v rejstříku škol a školských 
zařízení, s účinností od 1. 9. 2025,
pro: Střední školu diplomacie a veřejné správy s. r. o.

12. se zápisem oboru vzdělání 78-42-M/06 Kombinované lyceum, forma denní, z rejstříku 
škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2025,
se snížením kapacity oboru vzdělání 65-42-M/01 Hotelnictví, forma denní, ze 150 na 80 žáků, 
v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2025,
pro: Střední odborné učiliště a Střední odbornou školu SČMSD, Žatec, s.r.o.

13. se zápisem oboru vzdělání 26-51-H/01 Elektrikář, forma kombinovaná, s kapacitou 60 
žáků, na adrese Vinařská 1016, Ústí nad Labem, do rejstříku škol a školských zařízení, s 
účinností od 1.9.2025,
se zápisem oboru vzdělání 18-20-M/01 Informační technologie, forma kombinovaná, s 
kapacitou 160 žáků, na adrese Vinařská 1016, Ústí nad Labem, do rejstříku škol a školských 
zařízení, s účinností od 1.9.2025,
pro: Evropskou akademii vzdělávání, střední odborné učiliště a střední odbornou školu s. r. o. 
se sídlem: Cukrova 560/2, Praha 9, IČO: 19548761.

Usnesení č. 034/8R/2025
8.5 Souhlas zřizovatele s předložením a s realizací projektu v rámci OP JAK

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

25



v souladu s § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů s podáním projektové žádosti a s realizací projektu v rámci "Výzvy č. 
02_24_034 Šablony pro MŠ a ZŠ II" a "Výzvy č. 02_24_035 Šablony pro SŠ a VOŠ II" z 
Operačního programu Jan Amos Komenský pro školy a školská zařízení zřizovanými 
Ústeckým krajem.

B) ukládá

Školám a školským zařízením zřizovaným Ústeckým krajem bezodkladně informovat svého 
zřizovatele, prostřednictvím odboru školství, mládeže a tělovýchovy, o schválení projektu a 
celkové výši dotace ve "Výzvě č. 02_24_034 Šablony pro MŠ a ZŠ II" a "Výzvě č. 02_24_035 
Šablony pro SŠ a VOŠ II".
Termín: 31.03.2026

Usnesení č. 035/8R/2025
8.6 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 036/8R/2025
8.7 Přehled realizovaných veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi Ústeckého 
kraje s předpokládanou hodnotou vyšší než 500 tis. Kč za II. pololetí roku 2024 – oblast 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

přehled realizovaných VZ příspěvkovými organizacemi ÚK za období 1.7.2024 – 31.12.2024 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

Usnesení č. 037/8R/2025
8.8 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávka didaktické pomůcky/trenažéru-plnící stanice“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení, zadavatelem EZOS Chomutov

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zpráva o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Protokol z posouzení nabídek dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 3 předloženého materiálu.

Usnesení č. 038/8R/2025
8.9 Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Konektivita na GymKa“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

26



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci k provedeným kontrolám určených odborů dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
144/92R/2024 ze dne 6. 3. 2024 – Kontrola projektů škol realizovaných z OP ST, dle 
důvodové zprávy.

B) souhlasí

1. se zadávací dokumentací dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. s kontrolním listem pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu
3. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Konektivita na 
GymKa“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu podle ustanovení § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
Gymnáziem, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace, 5. května 620, 432 01 Kadaň, 
IČO: 61342751
4. s pověřením hodnotící komise podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení 
nabídek a hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 
4 zákona, a o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele 
podle § 122 odst. 3 zákona
5. se jmenováním členů a náhradníků komise pro otevírání nabídek a členů a náhradníků 
hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
6. s tím, že pokud dojde k nutnosti změny výzvy k podání nabídky v průběhu zadávacího 
řízení, a nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do výzvy k podání nabídky 
zapracována bez dalšího souhlasu Radou ÚK.

Usnesení č. 039/8R/2025
8.16 Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v rámci přenesené 
působnosti – oblast školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. úpravu rozpočtů přímých nákladů příspěvkových organizací (UZ 33 353) na základě 
povinného rozdělení rezervy dle příloh 1 a 2 předloženého materiálu,

2. úpravu rozpočtů přímých nákladů na základě skutečného rozdělení finančních prostředků z 
dotace pro soukromé školy a školská zařízení UZ 33 155 dle přílohy 3 předloženého 
materiálu.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí změnu závazných ukazatelů daných UZ (33 
353,33 155) na jednotlivé školy a školská zařízení dle části A) tohoto usnesení

C) ukládá

Ing. Jindře Zalabákové, 1. náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 15. 4. 2025

Usnesení č. 040/8R/2025
9.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Lovosice CARGO 
II“ oznamovatele CONSTRUO, spol. s r.o. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

27



          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Lovosice CARGO II“ oznamovatele CONSTRUO, 
spol. s r.o., takto:
Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí.

Usnesení č. 041/8R/2025
9.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Hala 296 – změna 
užívání stavby“ oznamovatele CELIO a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Hala 296 – změna užívání stavby“ oznamovatele 
CELIO a.s., takto:
Rada Ústeckého kraje požaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí. V dokumentaci je třeba důsledně a v dostatečné 
podrobnosti dopracovat popis procesu nakládání s odpadními technologickými vodami.

Usnesení č. 042/8R/2025
9.3 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „CPI Podhorský 
park – haly PP6 a PP7“ oznamovatele CPI Podhorský Park, s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení EIA záměru „CPI Podhorský park – haly PP6 a PP7“ 
oznamovatele CPI Podhorský Park, s.r.o., takto: Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést 
posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 043/8R/2025
9.4 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Krupka Nové 
Modlany – lokality Prokopka“ oznamovatele VOP REALITY s.r.o. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení EIA záměru „Krupka Nové Modlany – lokality Prokopka“ 
oznamovatele VOP REALITY s.r.o., takto:
Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 044/8R/2025
9.5 Návrhy plánů péče o zvláště chráněná území – PP Blšanský Chlum, PP Evaňská 
rokle, PP Chloumek, PP Koštice, PP Stráně nad Chomutovkou, PP Štola Stradonice, PP 
Údolí Podbradeckého potoka a PP Velká Volavka

Rada Ústeckého kraje po projednání

28



          bere na vědomí

1. Návrhy plánů péče o zvláště chráněná území – PP Blšanský Chlum, PP Evaňská rokle, PP 
Chloumek, PP Koštice, PP Stráně nad Chomutovkou, PP Štola Stradonice, PP Údolí 
Podbradeckého potoka a PP Velká Volavka na období 2025–2034 dle přílohy č. 1-8 
předloženého materiálu bez připomínek,

2. skutečnost, že plány péče nejsou pro fyzické ani právnické osoby závazné, pouze upravují 
postup orgánu ochrany přírody při zajišťování ochrany zvláště chráněných území.

Usnesení č. 045/8R/2025
9.6 Program na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 
– obec Patokryje - změna termínu ukončení projektu 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
1. vzít na vědomí žádost obce Patokryje, Patokryje 35, IČ 00266124 podle přílohy č. 3 
předloženého materiálu,

2. rozhodnout v rámci Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje o 
vyhovění žádosti spočívající ve změně termínu realizace projektu a o uzavření Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 23/SML2839/SoPD/ZPZ, uzavřené s obcí 
Patokryje, Patokryje 35, IČ 00266124, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení, 

B) ukládá

Ing. Tomášovi Kirbsovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti 
životního prostředí, zemědělství a rozvoje venkova,
1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje,
Termín: 03.03.2025

2. sdělit obci Patokryje rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti,
Termín: 21.03.2025

3. v návaznosti na rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podané žádosti dle bodu A) 
tohoto usnesení zajistit administraci dodatku smlouvy.
Termín: 31.03.2025

Usnesení č. 046/8R/2025
9.7 Program na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 
– obec Polepy - změna termínu ukončení projektu 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
1. vzít na vědomí žádost obce Polepy, Polepy 112, IČ 00264202 podle přílohy č. 3 
předloženého materiálu,

2. rozhodnout v rámci Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje o 
vyhovění žádosti spočívající ve změně termínu realizace projektu a o uzavření Dodatku č. 1 ke 

29



Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 23/SML2840/SoPD/ZPZ, uzavřené s obcí Polepy, 
Polepy 112, IČ 00264202, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení,

B) ukládá

Ing. Tomášovi Kirbsovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti 
životního prostředí, zemědělství a rozvoje venkova,
1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje,
Termín: 03.03.2025

2. sdělit obci Polepy rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti,
Termín: 21.03.2025

3. v návaznosti na rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podané žádosti dle bodu A) 
tohoto usnesení zajistit administraci dodatku smlouvy.
Termín: 31.03.2025

Usnesení č. 047/8R/2025
9.8 Program na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 
– obec Malé Březno - změna termínu ukončení projektu 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
1. vzít na vědomí žádost obce Malé Březno, Malé Březno 1, IČ 00266060 podle přílohy č. 3 
předloženého materiálu,

2. rozhodnout v rámci Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje o 
vyhovění žádosti spočívající ve změně termínu realizace projektu a o uzavření Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 24/SML2252/SoPD/ZPZ, uzavřené s obcí Malé 
Březno, IČ 00266060, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení,

B) ukládá

Ing. Tomášovi Kirbsovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti 
životního prostředí, zemědělství a rozvoje venkova,
1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje,
Termín: 03.03.2025

2. sdělit obci Malé Březno rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti,
Termín: 21.03.2025

3. v návaznosti na rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podané žádosti dle bodu A) 
tohoto usnesení zajistit administraci dodatku smlouvy.
Termín: 31.03.2025

Usnesení č. 048/8R/2025
9.9 Program na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 
– obec Malšovice - změna termínu ukončení projektu a možnost jednorázového 
proplacení dotace 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

30



Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
1. vzít na vědomí žádost obce Malšovice, Malšovice 6, IČ 00261548 podle přílohy č. 5 
předloženého materiálu,

2. rozhodnout v rámci Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje o 
vyhovění žádosti spočívající ve změně termínu realizace projektu a o uzavření Dodatku č. 2 ke 
Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 22/SML0140/SoPD/ZPZ, uzavřené s obcí obce 
Malšovice, Malšovice 6, IČ 00261548, dle přílohy č. 6 tohoto usnesení,

B) ukládá

Ing. Tomášovi Kirbsovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti 
životního prostředí, zemědělství a rozvoje venkova,
1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje,
Termín: 03.03.2025

2. sdělit obci Malšovice rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti,
Termín: 21.03.2025

3. v návaznosti na rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podané žádosti dle bodu A) 
tohoto usnesení zajistit administraci dodatku smlouvy.
Termín: 31.03.2025

Usnesení č. 049/8R/2025
9.10 Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 
2017 až 2025 – obec Boleboř – změna smluvního ujednání 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o žádosti Obce Boleboř o prodloužení termínu ukončení projektu „Modernizace 
sběrného místa v obci Boleboř“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,

B) rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
24/SML2630/SoPD/ZPZ uzavřené s Obcí Boleboř, Boleboř 57, 431 21 Boleboř, IČ 00261815, 
dle přílohy č. 3 tohoto usnesení, 

C) ukládá

Ing. Tomáši Kirbsovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti 
životního prostředí, zemědělství a rozvoje venkova
1. sdělit Obci Boleboř rozhodnutí Rady Ústeckého kraje k podané žádosti dle bodu B) tohoto 
usnesení,
Termín: 28. 2. 2025

2. v návaznosti na rozhodnutí o podané žádosti dle bodu B) tohoto usnesení zajistit 
administraci dodatku.
Termín: 28. 2. 2025

Usnesení č. 050/8R/2025
9.11 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „CTPark Žatec, 
ZA5 Gestamp“ oznamovatele RTC Real a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

31



          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení EIA záměru „CTPark Žatec, ZA5 Gestamp“ oznamovatele 
RTC Real a.s., takto:
Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 051/8R/2025
10.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od:

- Mondi Štětí a.s., Litoměřická 272, 411 08 Štětí, IČO: 26161516, ve výši 20 000,- Kč na 
zajištění Letní slavnosti konané v roce 2025 pro uživatele Domova U Trati Litoměřice, který 
je součástí příspěvkové organizace

- Linea podlahy, s.r.o., Kamýcká 440/7, Předměstí, 412 01 Litoměřice, IČO: 28702611, ve výši 
10 000,- Kč na kulturní a společenské akce uživatelů Domova U Trati Litoměřice, který je 
součástí příspěvkové organizace

- Obec Straškov - Vodochody, Straškov 2, 411 84 Straškov - Vodochody, IČO: 00264431, ve 
výši 40 000,- Kč na kulturní a společenské akce uživatelů Domova sociální péče Skalice, který 
je součástí příspěvkové organizace

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od:

- Jiří Hasman, Pionýrů 1501, 434 01 Most, IČO: 12802255, ve výši 10 000,- Kč na 
volnočasové aktivity uživatelů

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od:

- Jiří Hasman, Pionýrů 1501, 434 01 Most, IČO: 12802255, ve výši 15 000,- Kč na aktivizační 
a sportovní činnost uživatelů

- Blanka Řimnáčová, ******************************, ve výši 60 000,- Kč na 
aktivizační a sportovní činnost uživatelů

32



B) ukládá

Mgr. Marii Blažkové, pověřené zastupováním funkce vedoucího odboru sociálních věcí, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 14.02.2025

Usnesení č. 052/8R/2025
10.2 Vyúčtování, změna a stanovení závazných ukazatelů pro příspěvkové organizace v 
oblasti sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. vyúčtování účelového investičního příspěvku příspěvkové organizace Domov Brtníky, 
příspěvková organizace, ve výši 391 tis. Kč na akci „Pořízení ošetřovatelské vany pro imobilní 
klienty“ (příloha č. 1 předloženého materiálu) poskytnutého na základě usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 022/101R/2024 ze dne 03.07.2024 a 046/4R/2024 ze dne 16.12.2024. 
Příspěvek byl vyčerpán v plné výši

2. vyúčtování účelového investičního příspěvku příspěvkové organizace Domov Brtníky, 
příspěvková organizace, ve výši 176 tis. Kč na akci „Výstavba přístupového chodníku k 
čističce odpadních vod“ (příloha č. 2 předloženého materiálu) poskytnutého na základě 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 022/101R/2024 ze dne 03.07.2024. Příspěvek byl vyčerpán 
v plné výši

3. vyúčtování účelového investičního příspěvku příspěvkové organizace Domov Brtníky, 
příspěvková organizace, ve výši 600 tis. Kč na akci „Rekonstrukce 2 koupelen Rumburk, ul. 
Matějova 1107/13“ (příloha č. 3 předloženého materiálu) poskytnutého na základě usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 028/107R/2024 ze dne 18.09.2024. Příspěvek byl vyčerpán v plné 
výši

4. vyúčtování účelového investičního příspěvku příspěvkové organizace Domov Brtníky, 
příspěvková organizace, ve výši 2 000 tis. Kč na akci „Pořízení tepelných čerpadel – budova 
Brtníky č. p. 118 a budova kuchyně Brtníky“ (příloha č. 4 předloženého materiálu) 
poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 009/64R/2023 ze dne 16.02.2023 a 
029/78R/2023 ze dne 19.09.2023. Příspěvek byl nedočerpán ve výši 215 tis. Kč

5. vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku příspěvkové organizace Domov Brtníky, 
příspěvková organizace, ve výši 1 900 tis. Kč na akci „Oprava opěrné zdi – CHB Rumburk“ 
(příloha č. 5 předloženého materiálu) poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 091/86R/2023 ze dne 13.12.2023. Příspěvek byl nedočerpán ve výši 629 tis. Kč

6. vyúčtování účelového investičního příspěvku příspěvkové organizace Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením Oleška-Kamenice, p. o., ve výši 161 tis. Kč na akci „Pořízení 2 ks 
blixerů“ (příloha č. 6 předloženého materiálu) poskytnutého na základě usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 028/107R/2024 ze dne 18.09.2024. Příspěvek byl vyčerpán v plné výši

7. vyúčtování účelového investičního příspěvku příspěvkové organizace Domovy sociálních 
služeb Kadaň a Mašťov, p. o., v celkové výši 560 tis. Kč na akci „Venkovní žaluzie – Kadaň – 
Dvořákova 1128 a Březinova 1093“ (příloha č. 7 předloženého materiálu) poskytnutého na 
základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 026/86R/2023 ze dne 13.12.2023 a 022/98R/2024 
ze dne 22.05.2024. Příspěvek byl vyčerpán v plné výši

33



8. vyúčtování účelového investičního příspěvku příspěvkové organizace Centrum sociální 
pomoci Litoměřice, p. o., ve výši 1 955 tis. Kč na akci „Modernizace a rozšíření IT sítě - DD 
Libochovice“ (příloha č. 8 předloženého materiálu) poskytnutého na základě usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 029/78R/2023 ze dne 19.09.2023. Příspěvek byl nedočerpán ve výši 586 
tis. Kč

9. vyúčtování účelového investičního příspěvku příspěvkové organizace Centrum sociální 
pomoci Litoměřice, p. o., ve výši 240 tis. Kč na akci „Modernizace telefonní ústředny – 
ředitelství CSP“ (příloha č. 9 předloženého materiálu) poskytnutého na základě usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 036/105R/2024 ze dne 21.08.2024. Příspěvek byl nedočerpán ve výši 11 
tis. Kč

10. vyúčtování účelového investičního příspěvku příspěvkové organizace Centrum sociální 
pomoci Litoměřice, p. o., ve výši 200 tis. Kč na akci „Rekonstrukce prádelny DUT 
Litoměřice“ (příloha č. 10 předloženého materiálu) poskytnutého na základě usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 036/105R/2024 ze dne 21.08.2024. Příspěvek byl vyčerpán v plné výši

11. vyúčtování účelového investičního příspěvku příspěvkové organizace Centrum sociální 
pomoci Litoměřice, p. o., ve výši 512 tis. Kč na akci „Projektová dokumentace – rekonstrukce 
STD Cestou integrace Litoměřice“ (příloha č. 11 předloženého materiálu) poskytnutého na 
základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 036/105R/2024 ze dne 21.08.2024. Příspěvek byl 
vyčerpán v plné výši

12. vyúčtování účelového investičního příspěvku příspěvkové organizace Centrum sociální 
pomoci Litoměřice, p. o., ve výši 170 tis. Kč na akci „Rekonstrukce a rozšíření kamerového 
systému DD Libochovice“ (příloha č. 12 předloženého materiálu) poskytnutého na základě 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 036/105R/2024 ze dne 21.08.2024. Příspěvek byl vyčerpán 
v plné výši

13. vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku příspěvkové organizace Domov „Bez 
zámků“ Tuchořice, p. o., ve výši 1 000 tis. Kč na akci „Dovybavení nového objektu, které 
nebylo hrazeno z projektu REACT-EU“ (příloha č. 13 předloženého materiálu) poskytnutého 
na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 070/60R/2022 ze dne 14.12.2022, 025/83R/2023 
ze dne 08.11.2023 a 025/101R/2024 ze dne 03.07.2024. Příspěvek byl vyčerpán v plné výši

14. vyúčtování účelového investičního příspěvku příspěvkové organizace Podkrušnohorské 
domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, p. o., v celkové výši 10 315 tis. Kč na akci 
vybudování a rozšíření „EPS – požární signalizace a evakuačního výtahu – Dubí, Ruská 
31/130“ (příloha č. 14 předloženého materiálu) poskytnutého na základě usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 087/33R/2021 ze dne 15.12.2021, 091/42R/2022 ze dne 06.04.2022, 
024/60R/2022 ze dne 14.12.2022, 009/64R/2023 ze dne 16.02.2023, 029/78R/2023 ze dne 
19.09.2023 a dofinancování 024/101R/2024 ze dne 03.07.2024. Příspěvek byl nedočerpán ve 
výši 326 tis. Kč

15. vyúčtování účelového investičního příspěvku příspěvkové organizace Podkrušnohorské 
domovy sociálních služeb Dubí – Teplice, p. o., ve výši 1 400 tis. Kč na akci „Nákup tunelové 
myčky včetně příslušenství – Na Výšině 494, Dubí“ (příloha č. 15 předloženého materiálu) 
poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 026/86R/2023 ze dne 13.12.2023. 
Příspěvek byl nedočerpán ve výši 208 tis. Kč

B) rozhoduje

34



dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů

1. pro Domov Brtníky, příspěvkovou organizaci:

a) o změně výše účelového investičního příspěvku pro rok 2023 na akci „Pořízení tepelných 
čerpadel – budova Brtníky č. p. 118 a budova kuchyně Brtníky“ (usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 009/64R/2023 ze dne 16.02.2023, 029/78R/2023 ze dne 19.09.2023) snížením o 215 
tis. Kč na konečnou částku 1 785 tis. Kč

b) o změně výše účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Oprava opěrné zdi 
– CHB Rumburk“ (usnesení Rady Ústeckého kraje č. 091/86R/2023 ze dne 13.12.2023) 
snížením o 629 tis. Kč na konečnou částku 1 271 tis. Kč

2. pro Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizaci:

a) o změně výše účelového investičního příspěvku pro rok 2023 na akci „Modernizace a 
rozšíření IT sítě - DD Libochovice“ (usnesení Rady Ústeckého kraje č. 029/78R/2023 ze dne 
19.09.2023) snížením o 586 tis. Kč na konečnou částku 1 369 tis. Kč

b) o změně výše účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Modernizace 
telefonní ústředny – ředitelství CSP“ (usnesení Rady Ústeckého kraje č. 036/105R/2024 ze 
dne 21.08.2024) snížením o 11 tis. Kč na konečnou částku 229 tis. Kč

3. pro Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvkovou organizaci:

a) o změně výše účelového investičního příspěvku pro rok 2022 na akci vybudování a 
rozšíření „EPS – požární signalizace a evakuačního výtahu – Dubí, Ruská 31/130“ (usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 087/33R/2021 ze dne 15.12.2021, 091/42R/2022 ze dne 06.04.2022, 
024/60R/2022 ze dne 14.12.2022, 009/64R/2023 ze dne 16.02.2023, 029/78R/2023 ze dne 
19.09.2023 a dofinancování 024/101R/2024 ze dne 03.07.2024) snížením o 326 tis. Kč na 
konečnou částku 9 989 tis. Kč

b) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2025 na akci „Nákup mycího stroje“ 
ve výši 326 tis. Kč s termínem vyúčtování do 30.09.2025.

c) o změně výše účelového investičního příspěvku pro rok 2023 na akci „Nákup tunelové 
myčky včetně příslušenství – Na Výšině 494, Dubí“ (usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
026/86R/2023 ze dne 13.12.2023) snížením o 208 tis. Kč na konečnou částku 1 192 tis. Kč

d) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2025 na akci „Nákup sušiče prádla“ 
ve výši 208 tis. Kč s termínem vyúčtování do 30.09.2025.

C) ukládá

1. Mgr. Marii Blažkové, pověřené zastupováním funkce vedoucího odboru sociálních věcí, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení.
Termín: 14.02.2025

2. Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb 
Dubí - Teplice, příspěvková organizace, dle části B) předložit vyúčtování závazného ukazatele 
ve stanoveném termínu.

35



Usnesení č. 053/8R/2025
10.3 Přehled realizovaných veřejných zakázek v II. pololetí 2024 za příspěvkové 
organizace v sociální oblasti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

přehledy realizovaných veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi v oblasti sociální za 
období 01.07.2024 – 31.12.2024 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

B) ukládá

Mgr. Marii Blažkové, pověřené zastupováním funkce vedoucího odboru sociálních věcí, v 
souladu s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi předložit přehled realizovaných veřejných zakázek 
příspěvkovými organizacemi v oblasti sociální za období 01.01.2025 do 30.06.2025
Termín: 21.07.2025

Usnesení č. 054/8R/2025
10.4 Memorandum o spolupráci s Ministerstvem pro místní rozvoj (Agenturou pro 
sociální začleňování) – vyhodnocení za rok 2024 a návrh aktivit pro rok 2025

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace o vyhodnocení spolupráce za rok 2024 a plán aktivit pro rok 2025 v rámci 
uzavřeného Memoranda o spolupráci s Agenturou pro sociální začleňování dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu

B) ukládá

Mgr. Marii Blažkové, pověřené zastupováním funkce vedoucího odboru sociálních věcí, 
předložit informaci o vyhodnocení spolupráce v rámci Memoranda o spolupráci s Agenturou 
pro sociální začleňování za rok 2025
Termín: do 31.03.2026 

Usnesení č. 055/8R/2025
10.5 Schválení uzavření Dohod o účasti k projektu Familyfriendlycommunity s 
vybranými obcemi a městy.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace o projektu uvedené v důvodové zprávě a příloze č.1 předloženého materiálu,

B) schvaluje

1. vzor Dohody o účasti dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,

2. uzavření Dohod o účasti s městy/obcemi přistupujícími k projektu Audit 
familyfriendlycommunity dle přílohy č. 2 předloženého materiálu:
a) Krupka,
b) Radovesice
c) Račiněves,

36



d) Březno

C) ukládá

Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Dohody o účasti s 
městy/obcemi dle bodu B) usnesení.
Termín: 28.02.2025

Usnesení č. 056/8R/2025
10.6 Žádost o vydání budoucího příslibu – NADĚJE

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1) rozhodnout

V návaznosti na část X. bod 4 Metodiky zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraje o 
vydání souhlasného stanoviska pro poskytovatele NADĚJE ve znění:

Ústecký kraj zařadí po ukončení realizace investičního projektu do Základní sítě sociálních 
služeb Ústeckého kraje u poskytovatele NADĚJE novou službu denní stacionáře s 
individuální okamžitou kapacitou 6, skupinovou okamžitou kapacitou 4/2 a 7,5 úvazky 
pracovníků přímé péče, a to z důvodu zajištění specifické cílové skupiny osoby s PAS v ORP 
Roudnice nad Labem.

2) Uložit
PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, informovat žadatele o 
výsledku rozhodnutí dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.03.2025

B) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 03.03.2025

Usnesení č. 057/8R/2025
10.7 Změna usnesení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 083/2R/2024 tak, že odvolává člena komise Ing. Petru 
Lafkovou, MPA, a jmenuje členem komise Mgr. Šárku Faistovou, referentku oddělení 
plánování a registrace sociálních služeb, která původně byla náhradnicí této hodnotící komise

B) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 084/2R/2024 tak, že odvolává člena komise Ing. Petru 
Lafkovou, MPA, a jmenuje členem komise Mgr. Marii Blažkovou, pověřenou funkcí 
vedoucího odboru sociálních věcí

C) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 085/2R/2024 tak, že odvolává člena komise Ing. Petru 
Lafkovou, MPA, a jmenuje členem komise Mgr. Marii Blažkovou, pověřenou funkcí 

37



vedoucího odboru sociálních věcí

D) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 086/2R/2024 tak, že odvolává člena komise Ing. Petru 
Lafkovou, MPA, a jmenuje členem komise Mgr. Marii Blažkovou, pověřenou funkcí 
vedoucího odboru sociálních věcí

E) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 087/2R/2024 tak, že odvolává člena komise Ing. Petru 
Lafkovou, MPA, a jmenuje členem komise Mgr. Marii Blažkovou, pověřenou funkcí 
vedoucího odboru sociálních věcí

F) ukládá

Mgr. Marii Blažkové, pověřené zastupováním funkce vedoucího odboru sociálních věcí, 
informovat členy hodnotících komisí o schválených změnách.
Termín: 31.01.2025

Usnesení č. 058/8R/2025
11.1 Destinační agentura Dolní Poohří – zástupce Ústeckého kraje ve správní radě

Rada Ústeckého kraje po projednání

          jmenuje

1. Marcela Kollmanna, narozeného dne 
*********************************************.
2. Mgr. Vojtěcha Marvana, narozeného dne 
***********************************************************.
členy správní rady obecně prospěšné společnosti Destinační agentura Dolní Poohří, o.p.s., a to 
s účinností od 28. 1. 2025.

Usnesení č. 059/8R/2025
11.2 Projekt Speciální pedagogické centrum Střekov v rámci IROP

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

se zpracováním a předložením žádosti o podporu na realizaci projektu „SZŠ a PŠ Ústí nad 
Labem - Speciální pedagogické centrum Střekov“ do Integrovaného regionálního operačního 
programu 2021-2027, výzva č. 95 - Školská poradenská zařízení, speciální vzdělávání a 
střediska výchovné péče

B) ukládá

Ing. Renatě Černé, vedoucí oddělení fondů a programů EU odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit předložení žádosti o podporu dle bodu A) tohoto 
usnesení a další nezbytná jednání v rozsahu plné moci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
Termín: 31. 12. 2025

Usnesení č. 060/8R/2025
11.3 Projekt DOZP Oleška - Kamenice, p.o. - rekonstrukce objektu CHB Děčín v rámci 
IROP

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

se zpracováním a předložením žádosti o podporu na realizaci projektu „DOZP 
Oleška-Kamenice, p.o. – rekonstrukce objektu CHB Děčín“ do Integrovaného regionálního 

38



operačního programu 2021-2027, výzvy č. 58 – Deinstitucionalizace sociálních služeb – SC 
4.2 (MRR).

B) ukládá

Ing. Renatě Černé, vedoucí oddělení fondů a programů EU odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit zpracování a předložení žádosti o podporu dle 
bodu A) tohoto usnesení do předmětné výzvy v rámci Integrovaného regionálního operačního 
programu 2021-2027 a další nezbytná jednání v rozsahu plné moci dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.
Termín: 30.09.2025

Usnesení č. 061/8R/2025
11.4 „OPŽP - Gymnázium a Střední odborná škola Klášterec nad Ohří" – podání 
správní žaloby proti Rozhodnutí o odvolání

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Rozhodnutí Odvolacího finančního ředitelství č. j. 38168/24/5100-10612-703694 ze dne 
18.12.2024 potvrzující zákonnost a správnost odvodu za porušení rozpočtové kázně dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

B) rozhoduje

o nepodání správní žaloby proti rozhodnutí dle bodu A) tohoto usnesení dle zákona č. 
150/2002 Sb., soudní řád správní, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 062/8R/2025
12.1 Projekty v oblasti kultury – příspěvkové organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s předložením žádosti Ústeckým krajem o podporu na realizaci projektu:
1. "300 let Osecké klášterní knihovny" pro Regionální muzeum v Teplicích, příspěvkovou 
organizaci
2."Vydání publikace Miroslava Váněho Geologie Lounska pro třetí tisíciletí" pro Oblastní 
muzeum v Lounech, příspěvkovou organizaci
3. "Popularizační videa sbírkových předmětů muzea v Mostě II." pro Oblastní muzeum a 
galerii v Mostě, příspěvkovou organizaci
4. "Publikace (katalog) k výstavě Pařížanky. České výtvarné umělkyně a Francie." pro 
Severočeskou galerii výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvkovou organizaci
do výzvy Ministerstva kultury ČR na rok 2025 – program Podpora projektů zaměřených na 
poskytování
standardizovaných veřejných služeb muzeí a galerií pro rok 2025.

B) zmocňuje

Severočeskou galerii výtvarného umění Litoměřice, příspěvkovou organizaci, IČ 00083259, 
Michalská 29/7, Litoměřice jako správce sbírky č. GLU/001-001-07-25/7001 k podání žádosti 
o státní příspěvek, přijetí finančních prostředků, státního příspěvku na realizaci výstavy 
"Pařížanky. České výtvarné umělkyně a Francie." v rámci výběrového dotačního řízení 
Ministerstva kultury ČR – Podpora expozičních a výstavních projektů na rok 2025.

C) ukládá

Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu 
Ústeckého kraje a Mgr. Janě Kuráňové, vedoucí oddělení památkové péče, zabezpečit 

39



předložení žádosti o podporu dle bodu A) tohoto usnesení a další nezbytné jednání v rozsahu 
plné moci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
Termín: 14. 2. 2025

Usnesení č. 063/8R/2025
12.2 Pokyn zřizovatele pro sbírkotvorné organizace – Vzájemná pomoc při mimořádné 
události

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

pokyn zřizovatele - Vzájemná pomoc při mimořádné události č. OKP/1/2025 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení, který je závazný pro sbírkotvorné příspěvkové organizace zřizované 
Ústeckým krajem.

B) ukládá

1. Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zajistit předání pokynu 
zřizovatele - Vzájemná pomoc při mimořádné události č. OKP/1/2025 na všechny 
sbírkotvorné příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem.

Termín: 28. 2. 2025

2. Statutárním orgánům sbírkotvorných příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým 
krajem:
Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková organizace
Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace
Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace
Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace
Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace
Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace
Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace
Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace
Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace
Oblastní muzeum v Ústí nad Labem, příspěvková organizace

aktualizovat Režim zacházení se sbírkou podle § 9 odst. 1 písm. g) zákona č. 122/2000 Sb., o 
ochraně sbírek muzejní povahy a o změně některých dalších zákonů, jehož obsah je 
specifikován v novelizované vyhlášce č. 275/2000 Sb. (§ 1, § 2) a implementovat jako přílohu 
do Režimu zacházení se sbírkou pokyn zřizovatele - Vzájemná pomoc při mimořádné události 
č. OKP/1/2025 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Termín: 31. 3. 2025

Usnesení č. 064/8R/2025
12.3 Přehled veřejných zakázek kulturních PO za II. pololetí roku 2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

přehled veřejných zakázek za II. pololetí roku 2024 zadávaných kulturními příspěvkovými 
organizacemi s předpokládanou hodnotou vyšší než 500 tis. Kč dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu.

40



Usnesení č. 065/8R/2025
12.4 Komise pro hodnocení žádostí dotačních programů v oblasti kultury a památkové 
péče

Rada Ústeckého kraje po projednání

          jmenuje

členy komise pro posouzení a hodnocení žádostí o dotaci Ústeckého kraje v oblasti kultury a 
památkové péče pro rok 2025 v tomto složení:

1. Podpora regionální kulturní činnosti na rok 2025 a Podpora aktivit stálých profesionálních 
divadelních souborů a hudebních těles na území Ústeckého kraje na rok 2025:
Ing. Kateřina Mazánková, MPA
Mgr. Aleša Kymličková
Ing. Vlastimil Vozka, MBA
Ing. Daniel Černý
Mgr. Kateřina Valešová
Lukáš Polesný
Jiřina Bischoffiová
Karina Strnadová
Jaromír Vápeník
Mgr. Eva Klášterková
ThLic. Jaroslav Havrlant, Th.D.
Mgr. Renáta Klucová

2. Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2025 a 
Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu 
Ústeckého kraje pro rok 2025:
Miroslav Novotný
Martin Pala
Bc. Jiří Čečrle
Jaroslav Foldyna
Tomáš Zíka
PhDr. Kamil Podroužek, Ph.D.
Mgr. Alena Sellnerová
Mgr. Michal Vavroch
Mgr. Jan Peer
PhDr. et JUDr. Jiří Matyáš

Usnesení č. 066/8R/2025
12.5 Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2024 - vrácení dotace č. 
KP_KC_0147 (Mgr. Petr Mikšíček)

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

vzdání se dotace příjemce dotace: Mgr. Petr Mikšíček, IČ: 755 05 401 ve výši 100 000,- Kč z 
Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2024 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

B) ukládá

Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení.
Termín: 28. 2. 2025

41



Usnesení č. 067/8R/2025
12.6 Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti kultury a památkové péče

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

1. dle § 59, odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a 
nařízením vlády č. 466/2024 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, a 
nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění 
pozdějších předpisů, plat dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:
- Ing. Michalu Satrapovi, řediteli Knihovny Ústeckého kraje, příspěvková organizace, (platový 
výměr č. 6304/2025) s
účinností od 01.01.2025;
- Ing. Vlastimilu Pažourkovi, řediteli Oblastního muzea v Děčíně, příspěvková organizace, 
(platový výměr č. 6305/2025) s
účinností od 01.01.2025;
- Mgr. Markétě Prontekerové, ředitelce Oblastního muzea v Chomutově, příspěvková 
organizace, (platový výměr č.
6306/2025) s účinností od 01.01.2025;
- PhDr. Daně Veselské, Ph.D., ředitelce Severočeské galerie výtvarného umění v Litoměřicích, 
příspěvková organizace,
(platový výměr č. 6307/2025) s účinností od 01.01.2025;
- Mgr. Petře Mazáčové, Ph.D., ředitelce Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, 
příspěvková organizace, (platový
výměr č. 6308/2025) s účinností od 01.01.2025;
- Mgr. Tomáši Wiesnerovi, řediteli Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvková organizace, 
(platový výměr č. 6309/2025)
s účinností od 01.01.2025;
- MgA. Kateřině Melenové, ředitelce Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková 
organizace, (platový výměr č.
6310/2025) s účinností od 01.01.2025;
- PhDr. et JUDr. Jiřímu Matyášovi, řediteli Oblastního muzea v Lounech, příspěvková 
organizace, (platový výměr č.
6311/2025) s účinností od 01.01.2025;
- Mgr. Josefu Kabátovi, řediteli Zámku Nový Hrad, příspěvková organizace, (platový výměr č. 
6312/2025) s účinností od
01.01.2025;
- Mgr. Michalu Vavrochovi, řediteli Oblastního muzea a galerie v Mostě, příspěvková 
organizace, (platový výměr č.
6313/2025) s účinností od 01.01.2025;
- Ing. Janě Ličkové, ředitelce Regionálního muzea v Teplicích, příspěvková organizace, 
(platový výměr č. 6314/2025) s
účinností od 01.01.2025;
- RNDr. Zdeňku Moravcovi, Ph.D., řediteli Hvězdárny a planetária Teplice, příspěvková 
organizace, (platový výměr č.
6315/2025) s účinností od 01.01.2025;
- Mgr. Václavu Houfkovi, řediteli Oblastního muzea v Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace, (platový výměr č.
6316/2025) s účinností od 01.01.2025

42



2. dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení) ve znění 
pozdějších předpisů, zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce v platném znění a nařízením 
vlády č. 466/2024 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve 
znění pozdějších předpisů plat dle přílohy č. 2 předloženého materiálu:
Mgr. Michalu Vavrochovi, řediteli Oblastního muzea a galerie v Mostě, příspěvková 
organizace (platový výměr č. 6317/2025) s účinností od 01.02.2025

B) ukládá

Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15.02.2025

Usnesení č. 068/8R/2025
12.7 Žádost o předfinancování a spolufinancování projektů – Oblastní muzeum v Děčíně, 
příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost Oblastního muzea v Děčíně, příspěvková organizace o návratnou finanční výpomoc a 
účelový neinvestiční příspěvek na vlastní podíl na realizaci přeshraničních projektů 
podpořených z programu Interreg Česko – Sasko 2021-2027:
1. Projekt: „Od Athény k zahradním trpaslíkům“
2. Projekt: „Dětství a výchova u šlechty a měšťanstva v historické perspektivě“
3. Projekt: „Bitva u Chlumce 1126 a cesta ke smíření“

dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) a § 34 odst. 1 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Fondu investic a rozvoje 
Ústeckého kraje, pro: Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvkovou organizaci, za účelem 
předfinancování projektů:

a) projekt „Od Athény k zahradním trpaslíkům“ v celkové výši 4 352 tis. Kč
b) Projekt: „Dětství a výchova u šlechty a měšťanstva v historické perspektivě“ v celkové výši 
6 688 tis. Kč
c) Projekt: „Bitva u Chlumce 1126 a cesta ke smíření“ v celkové výši 5 006 tis. Kč

podle podmínek uvedených v důvodové zprávě k tomuto materiálu s termínem vrácení 
poskytnuté návratné finanční výpomoci neprodleně po finančním ukončení projektů, 
nejpozději do 31.12.2028

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) o poskytnutí 
účelového neinvestičního příspěvku z rozpočtu Fondu investic a rozvoje Ústeckého kraje, pro 
Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvkovou organizaci určeného na vlastní podíl příspěvkové 
organizace projektů:

a) Projekt: „Od Athény k zahradním trpaslíkům“ v celkové výši 653 tis. Kč
b) Projekt: „Dětství a výchova u šlechty a měšťanstva v historické perspektivě“ v celkové výši 
1 003 tis. Kč

43



c) Projekt: „Bitva u Chlumce 1126 a cesta ke smíření“ v celkové výši 751 tis. Kč

s termínem vyúčtování do 31.12.2028 a podle podmínek uvedených v důvodové zprávě k 
tomuto materiálu,

s tím, že finanční prostředky budou poskytnuty za podmínky doložení Rozhodnutí poskytnutí 
účelové neinvestiční dotace nebo podepsané Smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční 
dotace Ústeckému kraji.

C) schvaluje

výjimku z Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje, schválené usnesením č. 085/97R/2024 ze dne 2. 5. 2024, kterým bylo stanoveno 
proplácení účelových příspěvků až na základě platebních dokladů, a zaslat příspěvkové 
organizaci prostředky na základě žádosti odsouhlasené odborem kultury a památkové péče a v 
souladu s realizací projektu, následovně:
- návratná finanční výpomoc maximálně ve výši 5 000 tis. Kč v r. 2025 a dále podle potřeby
- účelový příspěvek maximálně ve výši 2 407 tis. Kč v r. 2025

D) ukládá

1. Ing. Martinovi Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení
Termín: 31. 12. 2025

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení vrátit návratnou 
finanční výpomoc a předložit vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku neprodleně po 
finančním ukončení projektu, nejpozději však do 31.12.2028

Usnesení č. 069/8R/2025
13.1 Přehled změn smluv na plnění veřejných zakázek na stavební práce zadávané v 
podlimitním nebo nadlimitním režimu za 2. pololetí roku 2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

přehled uzavřených změn ke smlouvám na plnění veřejných zakázek na stavební práce 
zadávané v podlimitním nebo nadlimitním režimu za 2. pololetí roku 2024 dle přílohy č. 1 
tohoto materiálu

Usnesení č. 070/8R/2025
13.2 Přehled veřejných zakázek realizovaných Ústeckým krajem za období 1. 7. 2024 – 
31. 12. 2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

Přehled veřejných zakázek s předpokládanou hodnotou vyšší než 500 tis. Kč realizovaných 
Ústeckým krajem ve 2. pololetí roku 2024 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

Usnesení č. 071/8R/2025
13.3 „Podkrušnohorské DSS Dubí - Teplice - revitalizace DD Dubí – opěrná zeď“ - 
vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce zadávané formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

44



A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis o posouzení nabídky dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením komise uvedeném v příloze č. 3 předloženého materiálu

C) rozhoduje

o výběru dodavatele podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a o uzavření smlouvy s 
dodavatelem, který podal nejvýhodnější nabídku a splnil veškeré podmínky stanovené 
zákonem nebo požadované zadavatelem pro uzavření smlouvy

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje
Termín: 15. 3. 2025

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního k podpisu dodatku ke smlouvě v případě, 
že dojde na základě požadavku zhotovitele ke změně osoby odpovědné za realizaci předmětu 
plnění uvedené ve smlouvě, a to za předpokladu, že zhotovitel předloží požadované doklady a 
gestor posoudí jejich úplnost a správnost a změnu odsouhlasí

Usnesení č. 072/8R/2025
13.4 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 mil. Kč - I/2025

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

Projektové záměry na akce:
1) "Krajská majetková, p. o. - rekonstrukce víceúčelového skladu na statku Jezerka v Kadani" 
v celkové výši 14 500 000 Kč bez DPH dle přílohy č. 1 a 2 tohoto materiálu.
2) "Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p.o. - Vybudování bytových jednotek v objektu 
Krupka" ve výši 15 000 000 K bez DPH dle přílohy č. 3 tohoto materiálu.
3) "Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková 
organizace - Oprava bazénu včetně související provozní technologie" ve výši 35 000 000 Kč 
bez DPH dle přílohy č. 4 a 5 tohoto materiálu.
4) "Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace - DD a ŠJ 
Krupka – revitalizace zahrady (Libušín 151)" ve výši 18 000 000 Kč bez DPH dle přílohy č. 6 
a 7 tohoto materiálu.
5) "Gymnázium Kadaň - výstavba multifunkčního sportoviště a přírodního parku s nádrží na 
dešťovou vodu" ve výši 9 249 931 Kč bez DPH dle přílohy č. 8 a 9 tohoto materiálu.
6) "Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace - ZŠ 
praktická, Bílina - snížení energetické náročnosti objektu a opravy interiérů" ve výši 40 000 
000 Kč bez DPH dle přílohy č. 10 a 11 tohoto materiálu.
7) "Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková 
organizace - OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec - oprava sociálních zařízení vč. 
výměny veškerých rozvodů" ve výši 40 000 000 Kč bez DPH dle přílohy č. 12 a 13 tohoto 
materiálu.
8) "Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace - DD a ŠJ 

45



Krupka rekonstrukce a rozšíření hřiště pro děti a mládež (Libušín 151)" ve výši 6 000 000 Kč 
bez DPH dle přílohy č. 14 a 15 tohoto materiálu.
9) "Střední škola technická, Most, příspěvková organizace - SŠT Most - Rekonstrukce 
trafostanice TS - 1" ve výši 10 000 000 Kč bez DPH dle přílohy č. 16 a 17 tohoto materiálu.
10) "Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, 
příspěvková organizace - SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb Most - havarijní oprava střešního 
pláště" ve výši 11 700 000 Kč bez DPH dle přílohy č. 18 a 19 tohoto materiálu.
11) "Střední škola technická, Most, příspěvková organizace - SŠT Most - Snížení energetické 
náročnosti SO 209, SO 210 a SO 211" ve výši 20 000 000 Kč bez DPH dle přílohy č. 20 a 21 
tohoto materiálu.

B) bere na vědomí

Investiční záměry na akce:
1) "SOŠ Litvínov – Hamr, přístavba patra s FVE a přístavba výtahu" ve výši 86 534 800 Kč 
bez DPH dle přílohy č. 22 tohoto materiálu.
2) "Rekonstrukce mostu ev. č. 25340-5 Kamenný Pahorek (přes železnici)" ve výši 95 000 000 
Kč bez DPH dle přílohy č. 23, 24 a 25 tohoto materiálu.

C) navrhuje

ZÚK schválit investiční záměry na akce:
1) "SOŠ Litvínov – Hamr, přístavba patra s FVE a přístavba výtahu" ve výši 86 534 800 Kč 
bez DPH dle přílohy č. 22 tohoto materiálu.
2) "Rekonstrukce mostu ev. č. 25340-5 Kamenný Pahorek (přes železnici)" ve výši 95 000 000 
Kč bez DPH dle přílohy č. 23, 24 a 25 tohoto materiálu.

D) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, předložit do ZÚK ke schválení investiční záměry na akce:
1) "SOŠ Litvínov – Hamr, přístavba patra s FVE a přístavba výtahu" ve výši 86 534 800 Kč 
bez DPH dle přílohy č. 22 tohoto materiálu.
2) "Rekonstrukce mostu ev. č. 25340-5 Kamenný Pahorek (přes železnici)" ve výši 95 000 000 
Kč bez DPH dle přílohy č. 23, 24 a 25 tohoto materiálu.
Termín: 3. 3. 2025

Usnesení č. 073/8R/2025
13.5 „DD a ŠJ, Mašťov – výměna oken na hlavní budově“ - zrušení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Rozhodnutí o vyloučení vybraného dodavatele, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Informaci odboru investičního o neposkytnutí součinnosti vybraného dodavatele při 
uzavření smlouvy.

B) rozhoduje

o zrušení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DD a ŠJ, Mašťov – výměna oken na 
hlavní budově“ dle ustanovení § 127 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), když zanikla účast v 
zadávacím řízení vybranému dodavateli po jeho vyloučení.

C) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky související s jejím zrušením.

46



Termín: 28. 2. 2025

Usnesení č. 074/8R/2025
13.6 „VOŠ, SPŠ a SOŠ Varnsdorf - Výstavba tělocvičny (Karolíny Světlé 2703)“ PD, IČ, 
DP - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek podaných v elektronické podobě dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu
2. Zpráva o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zpráva o hodnocení nabídek č. 2 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
4. Zápis o posouzení nabídky dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením komise uvedeném v příloze č. 4 předloženého materiálu 

C) rozhoduje

o výběru dodavatele podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a o uzavření smlouvy s 
dodavatelem, který podal nejvýhodnější nabídku a splnil veškeré podmínky stanovené 
zákonem nebo požadované zadavatelem pro uzavření smlouvy.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 31. 3. 2025

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, k podpisu dodatku ke smlouvě v případě, 
že dojde na základě požadavku dodavatele ke změně osoby odpovědné za realizaci předmětu 
plnění uvedené ve smlouvě, a to za předpokladu, že dodavatel předloží požadované doklady a 
gestor posoudí jejich úplnost a správnost a změnu odsouhlasí.

Usnesení č. 075/8R/2025
13.7 Pověření k podepisování 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          pověřuje

Bc. Jiřího Fedorišku, MBA., člena Rady Ústeckého kraje pro oblast investic a majetku, k 
podepisování dokumentů z oblasti investiční, k akcím realizovaným investičním odborem 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, po předchozím rozhodnutí příslušného orgánu kraje, a to:
a) smluv o dílo vč. jejich dodatků;
b) příkazních smluv vč. jejich dodatků;
c) kupních smluv vč. jejich dodatků;
d) dohod o ukončení těchto smluv.

Usnesení č. 076/8R/2025
13.8 „Manažer stavebních projektů Ústeckého kraje“ – vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

47



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis o posouzení nabídky dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením komise uvedeném v příloze č. 3 předloženého materiálu;

C) rozhoduje

o výběru dodavatele podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a o uzavření smlouvy s 
dodavatelem, který podal nejvýhodnější nabídku a splnil veškeré podmínky stanovené 
zákonem nebo požadované zadavatelem pro uzavření smlouvy;

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 28. 2. 2025

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, k podpisu dodatku ke smlouvě v případě, 
že dojde na základě požadavku dodavatele ke změně osoby odpovědné za realizaci předmětu 
plnění uvedené ve smlouvě, a to za předpokladu, že dodavatel předloží požadované doklady a 
gestor posoudí jejich úplnost a správnost a změnu odsouhlasí;

Usnesení č. 077/8R/2025
13.9 „Manažer stavebních projektů Ústeckého kraje – oblast Chomutovsko a Lounsko“ - 
vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané formou otevřeného 
řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis o posouzení nabídky dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením komise uvedeném v příloze č. 3 předloženého materiálu; 

C) rozhoduje

o výběru dodavatele podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a o uzavření smlouvy s 
dodavatelem, který podal nejvýhodnější nabídku a splnil veškeré podmínky stanovené 
zákonem nebo požadované zadavatelem pro uzavření smlouvy;

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 28. 2. 2025

48



E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, k podpisu dodatku ke smlouvě v případě, 
že dojde na základě požadavku dodavatele ke změně osoby odpovědné za realizaci předmětu 
plnění uvedené ve smlouvě, a to za předpokladu, že dodavatel předloží požadované doklady a 
gestor posoudí jejich úplnost a správnost a změnu odsouhlasí;

1
Usnesení č. 078/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 202/4 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z p. p. č. 202 o výměře 6 987 m2 dle geometrického plánu č. 368-27/2024 ze 
dne 09.08.2024)
obec Ústí nad Labem, k. ú. Hostovice u Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 145 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj.

2
Usnesení č. 079/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 1807/3 o výměře 4 372 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: chráněná ložisková území
- pozemek: p. č. 1807/7 o výměře 1 178 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: chráněná ložisková území
- pozemek: p. č. 1807/8 o výměře 247 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: chráněná ložisková území
obec Horní Jiřetín, k. ú. Horní Jiřetín, zapsaných na LV č. 379 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj.

3
Usnesení č. 080/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 1483/6 o výměře 55 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z p. p. č. 1483/3 o výměře 14 356 m2 dle geometrického plánu č. 
323-070/2023 ze dne 08.02.2024)
obec Měcholupy, k. ú. Velká Černoc, zapsané na LV č. 133 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj.

4
Usnesení č. 081/8R/2025

49



14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 826/4 o výměře 266 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
obec Osek, k. ú. Hrdlovka-Nový Dvůr, zapsané na LV č. 1091 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj.

5
Usnesení č. 082/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 496/2 o výměře 245 m2, druh pozemku: zahrada
(oddělen z p. p. č. 496 o výměře 3 545 m2 dle geometrického plánu č. 220-663/2023 ze dne 
06.02.2024)
obec Třebívlice, k. ú. Dřemčice, zapsané na LV č. 279 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

6
Usnesení č. 083/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 1054/2 o výměře 190 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z p. p. č. 1054 o výměře 52 386 m2 dle geometrického plánu č. 319-4/2024 ze 
dne 12.02.2024)
obec Velemín, k. ú. Milešov u Lovosic, zapsané na LV č. 216 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

7
Usnesení č. 084/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro převod zbytného majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 097/23Z/2023 ze dne 11. 9. 2023.

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
společnosti Fláje s. r. o., se sídlem: Pilotů 965/88, 161 00 Praha 6 – Ruzyně, IČO: 17535271, a 
to:
- pozemek: p. č. 710/7 o výměře 313 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z p. p. č. 710/1 o výměře 61 572 m2 dle geometrického plánu č. 111-64/2023 

50



ze dne 10.07.2024)
- pozemek: p. č. 710/8 o výměře 393 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z p. p. č. 710/1 o výměře 61 572 m2 dle geometrického plánu č. 110-64/2023 
ze dne 22.07.2024)
obec Český Jiřetín, k. ú. Fláje, zapsaných na LV č. 169 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj, za kupní cenu 134.140 (dle ZP č. 6204-118/24 
ze dne 21.10.2024) a ostatní náklady ve výši 5.000 Kč (viz důvodová zpráva) a vyjmutí 
uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

8
Usnesení č. 085/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro převod zbytného majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 097/23Z/2023 ze dne 11. 9. 2023.

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
společnosti PBE SERVICES s. r. o., se sídlem: Dolní Jiřetín 13, 434 01 Horní Jiřetín, IČO: 
01635948, a to:
- pozemek: p. č. 1834/4 o výměře 513 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z p. p. č. 1834/1 o výměře 5 316 m2 dle geometrického plánu č. 322-17/2024 
ze dne 02.07.2024)
obec Most, k. ú. Souš, zapsané na LV č. 2837 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj, za kupní cenu 168.780 (dle ZP č. 096/2024 ze 
dne 03.09.2024) a ostatní náklady ve výši 7.000 Kč (viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené 
nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

9
Usnesení č. 086/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro převod zbytného majetku Ústeckého kraje“ 

51



schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 097/23Z/2023 ze dne 11. 9. 2023.

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
společnosti DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a. s., se sídlem: tř. Budovatelů 
1395/23, 434 01 Most, IČO: 62242504, a to:
- pozemek: p. č. 2368/12 o výměře 158 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dráha (oddělen z p. p. č. 2368/1 o výměře 6 329 m2 dle geometrického plánu č. 3434-4/2024 
ze dne 22.04.2024)
obec Litvínov, k. ú. Horní Litvínov, zapsané na LV č. 2126 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj, za kupní cenu 62.400 (dle ZP č. 120/2024 
ze dne 17.11.2024) a ostatní náklady ve výši 6.800 Kč (viz důvodová zpráva) a vyjmutí 
uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

10
Usnesení č. 087/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje formou 
veřejné dražby, a to:
- stavba: Teplice, č. p. 880, občanská vybavenost, umístěná na pozemku č. 3753/1 (LV 10001)
obec Teplice, k. ú. Teplice, zapsané na LV č. 8417 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících podmínek prodeje 
nemovité věci specifikované v tomto usnesení:
1. Odhadnutá obvyklá cena nemovité věci dle znaleckého posudku č. 092421/2024 Ing. Petra 
Křivky ke dni 22.11.2024: 19.500.000 Kč
2. Nejnižší podání: 19.500.000 Kč
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0 Kč
4. Dražební jistota: 10 % NP
a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Krajská majetková, 
příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, 400 01, IČO: 
00123456.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

11
Usnesení č. 088/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

52



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro převod zbytného majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 097/23Z/2023 ze dne 11.09.2023.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
********************************************************************, a to:
- pozemek: p. č. 2115/7 o výměře 29 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z p. p. č. 2115/1 o výměře 5 743 m2 dle geometrického plánu č. 
2055-6821/2024 ze dne 15.05.2024)
obec Podbořany, k. ú. Podbořany, zapsané na LV č. 2133 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, za kupní cenu 11.400 Kč (dle ZP č. 
6205-119/24 ze dne 22.10.2024) a ostatní náklady ve výši 500 Kč (viz důvodová zpráva) a 
vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837.
3. rozhodnout o náhradě za užívání nemovité věci uvedené v bodě A) 2. kupujícím 
******************* bez právního důvodu za období jednoho roku zpětně od data 
účinnosti smlouvy ve výši 1.140 Kč.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

12
Usnesení č. 089/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro převod zbytného majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 097/23Z/2023 ze dne 11.09.2023.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
***************************************************************************
***************************************************************************
**************, a to:
- pozemek: p. č. 2115/6 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z p. p. č. 2115/1 o výměře 5 743 m2 dle geometrického plánu č. 
2055-6821/2024 ze dne 15.05.2024)
obec Podbořany, k. ú. Podbořany, zapsané na LV č. 2133 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, za kupní cenu 11.000 Kč (dle ZP č. 
6205-119/24 ze dne 22.10.2024) a ostatní náklady ve výši 500 Kč (viz důvodová zpráva) a 
vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837.

53



3. rozhodnout o náhradě za užívání nemovité věci uvedené v bodě A) 2. kupujícími 
********************************************** bez právního důvodu za období 
jednoho roku zpětně od data účinnosti smlouvy ve výši 1.100 Kč.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

13
Usnesení č. 090/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro převod zbytného majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 097/23Z/2023 ze dne 11.09.2023.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
***************************************************************************
**************************************, a to:
- pozemek: p. č. 823/8 o výměře 26 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z p. p. č. 823/1 o výměře 7 258 m2 dle geometrického plánu č. 
2058-6828/2024 ze dne 09.06.2024)
obec Podbořany, k. ú. Podbořany, zapsané na LV č. 2133 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, za kupní cenu 10.218 Kč (dle ZP č. 
6205-119/24 ze dne 22.10.2024) a ostatní náklady ve výši 500 Kč (viz důvodová zpráva) a 
vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

14
Usnesení č. 091/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro převod zbytného majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 097/23Z/2023 ze dne 11.09.2023.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
****************************************************, a to:
- pozemek: p. č. 2115/4 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

54



plocha (oddělen z p. p. č. 2115/1 o výměře 5 743 m2 dle geometrického plánu č. 
2055-6821/2024 ze dne 15.05.2024)
obec Podbořany, k. ú. Podbořany, zapsané na LV č. 2133 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, za kupní cenu 11.000 Kč (dle ZP č. 
6205-119/24 ze dne 22.10.2024) a ostatní náklady ve výši 500 Kč (viz důvodová zpráva) a 
vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837.
3. rozhodnout o náhradě za užívání nemovité věci uvedené v bodě A) 2. kupujícím 
******************* bez právního důvodu za období jednoho roku zpětně od data 
účinnosti smlouvy ve výši 1.100 Kč.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

15
Usnesení č. 092/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro převod zbytného majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 097/23Z/2023 ze dne 11.09.2023.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
*******************************************************, a to:
- pozemek: p. č. 168/21 o výměře 125 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z p. p. č. 168/3 o výměře 6 468 m2 dle geometrického plánu č. 
1428-7307/2023 ze dne 06.11.2023)
obec Spořice, k. ú. Spořice, zapsané na LV č. 601 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj, za kupní cenu 23.875 Kč (dle ZP č. 
5586-076/21 ze dne 18.05.2021) a ostatní náklady ve výši 1.030 Kč (viz důvodová zpráva) a 
vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

16
Usnesení č. 093/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

55



1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro převod zbytného majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 097/23Z/2023 ze dne 11.09.2023.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Vědomice, se sídlem: Na průhonu 270, 413 01 Vědomice, IČO: 00264598, a to:
- pozemek: část p. č. 88/108 o výměře 6 882 m2, druh pozemku: orná půda
obec Vědomice, k. ú. Vědomice, zapsané na LV č. 586 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, za kupní cenu 8.602.500 Kč (dle ZP č. 
073921/2024 ze dne 23.09.2024) a ostatní náklady ve výši 2.000 Kč (viz důvodová zpráva) a 
vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Školní statek, Roudnice 
nad Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace, se sídlem: č. p. 37, 413 01 Vědomice, 
IČO: 00081701

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
obci Vědomice, se sídlem: Na průhonu 270, 413 01 Vědomice, IČO: 00264598, a to:
- pozemek: část p. č. 88/108 o výměře 10 000 m2, druh pozemku: orná půda
obec Vědomice, k. ú. Vědomice, zapsané na LV č. 586 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 
hospodaření příspěvkové organizace Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, 
příspěvková organizace, se sídlem: č. p. 37, 4130 01 Vědomice, IČO: 00081701

C) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) a B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

17
Usnesení č. 094/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje městu Chabařovice, 
se sídlem: Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice, IČO: 00556912, a to:
- pozemek: p. č. 1141/5 o výměře 157 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p. p. č. 1141/1 o výměře 10 685 m2 dle geometrického plánu č. 
1674-7247/2024 ze dne 26.09.2024)
obec Chabařovice, k. ú. Chabařovice, zapsané na LV č. 689 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj.

18
Usnesení č. 095/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci Stebno, se 
sídlem: Stebno 22, 400 02 Ústí nad Labem, IČO: 00832154, a to:
- pozemek: p. č. 1793/2 o výměře 1 658 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

56



silnice (oddělen z p. p. č. 1793 o výměře 3 539 m2 dle geometrického plánu č. 296-58/2024 ze 
dne 30.07.2024)
obec Stebno, k. ú. Stebno u Dubic, zapsané na LV č. 162 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj.

19
Usnesení č. 096/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje statutárnímu městu 
Děčín, se sídlem: Mírové nám. 1175/5, 405 02 Děčín, IČO: 00261238, a to:
- pozemek: díl „a“ o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (oddělen z p. p. č. 392/1 o výměře 9 712 m2 dle geometrického plánu č. 
4646-97/2024 ze dne 24.06.2024)
obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsané na LV č. 5064 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj.

20
Usnesení č. 097/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Šluknov, se 
sídlem: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov, IČO: 00261688, a to:
- pozemek: p. č. 112/4 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 112/5 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
(odděleny z p. p. č. 112/2 o výměře 802 m2 dle geometrického plánu č. 2391-089/2023 ze dne 
28.08.2024)

- pozemek: p. č. 134/3 o výměře 233 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 134/4 o výměře 48 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
(odděleny z p. p. č. 134/1 o výměře 1 708 m2 dle geometrického plánu č. 2391-089/2023 ze 
dne 28.08.2024)

- pozemek: p. č. 1132/6 o výměře 616 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 1332/7 o výměře 23 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 1132/8 o výměře 235 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
(odděleny z p. p. č. 1132/1 o výměře 4 714 m2 dle geometrického plánu č. 2391-089/2023 ze 
dne 28.08.2024)

- pozemek: p. č. 2809/2 o výměře 338 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

57



ostatní komunikace (oddělen z p. p. č. 2809 o výměře 4 595 m2 dle geometrického plánu č. 
2391-089/2023 ze dne 28.08.2024)

- pozemek: p. č. 1366/11 o výměře 242 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p. p. č. 1366/1 o výměře 4 950 m2 dle geometrického plánu č. 
2402-050/2024 ze dne 08.09.2024)

obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsaných na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj.

21
Usnesení č. 098/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Jiříkov, se 
sídlem: Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, IČO: 00261424, a to:
- pozemek: p. č. 6349/2 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
- pozemek: p. č. 6349/3 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 6349/4 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 6349/8 o výměře 81 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p. č. 6682/1 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 6682/2 o výměře 1 337 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsaných na LV č. 748 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj.

22
Usnesení č. 099/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Vilémov, se 
sídlem: Vilémov 172, PSČ 407 80, IČO: 00261769, a to:
- pozemek: p. č. 546/16 o výměře 52 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 591/3 o výměře 41 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 591/4 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 601/3 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 601/4 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 601/5 o výměře 197 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

58



ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 601/6 o výměře 87 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 601/7 o výměře 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 601/8 o výměře 91 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 601/9 o výměře 564 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 601/10 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 644/4 o výměře 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 644/5 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
obec Vilémov, k. ú. Vilémov u Šluknova, zapsaných na LV č. 216 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj.

23
Usnesení č. 100/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje Ředitelství silnic 
a dálnic s. p., se sídlem: Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4, IČO: 65993390, a to:
- pozemek: p. č. 1160/154 o výměře 312 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 1160/156 o výměře 1 779 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
(odděleny z p. p. č. 1160/114 o výměře 3 001 m2 geometrickým plánem č. 238-32/2023 ze dne 
29.05.2023)
obec Most, k. ú. Ervěnice, zapsané na LV č. 196 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj

- pozemek: p. č. 4782/55 o výměře 437 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 4782/56 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
(odděleny z p. p. č. 4782/2 o výměře 1 350 m2 geometrickým plánem č. 7256-67/2023 ze dne 
20.06.2023)
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj

- pozemek: p. č. 2544/68 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
(oddělen z p. p. č. 2544/1 o výměře 5 454 m2 geometrickým plánem č. 3466-83/2023 ze dne 
21.08.2023)
obec Chomutov, k. ú. Chomutov II, zapsané na LV č. 6355 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj

59



- pozemek: p. č. 4465/31 o výměře 316 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
(oddělen z p. p. č. 4465/28 o výměře 468 m2 geometrickým plánem č. 3588-40/2023 ze dne 
04.05.2023)
obec Jirkov, k. ú. Jirkov, zapsané na LV č. 6024 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj.

24
Usnesení č. 101/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Meziboří, 
se sídlem: nám. 8. května 341, 435 13 Meziboří, IČO: 00233086, a to:
- pozemek: p. č. 2507/7 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 2507/10 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 2507/13 o výměře 67 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 2507/14 o výměře 49 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 2507/15 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
(odděleny z p. p. č. 2507/1 o výměře 3 333 m2 dle geometrického plánu č. 3167-28/2020 ze 
dne 03.06.2020)
obec Litvínov, k. ú. Horní Litvínov, zapsaných na LV č. 2126 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj.

25
Usnesení č. 102/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Lom, se 
sídlem: nám. Republiky 13, 435 11 Lom, IČO: 00266035, a to:
- pozemek: p. č. 572/1 díl „b“ o výměře 205 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělen z p. p. č. 572/1 o výměře 2 640 m2 dle geometrického plánu č. 
576-5/2014 ze dne 11.02.2014 a přisloučen k p. p. č. 572/6)
- pozemek: p. č. 572/7 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (oddělen z p. p. č. 572/1 o výměře 2 640 m2 dle geometrického plánu č. 
576-5/2014 ze dne 11.02.2014)
obec Lom, k. ú. Loučná u Lomu, zapsaných na LV č. 763 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj.

26
Usnesení č. 103/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

60



          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Veliká Ves, 
se sídlem: v Podlesicích, 441 01 Podbořany, IČO: 00262188, a to:
- pozemek: p. č. 150/8 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek p. č. 150/9 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 356/5 o výměře 144 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 356/7 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 365/5 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (odděleny z p. p. č. 150/1 o výměře 17 453 m2, p. p. č. 356/1 o výměře 15 514 
m2 a p. p. č. 365/1 o výměře 33 m2 dle geometrického plánu č. 458-9/2024 ze dne 
10.05.2024)
obec Veliká Ves, k. ú. Veliká Ves, zapsaných na LV č. 342 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj.

27
Usnesení č. 104/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti Lesy 
České republiky, s. p., se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 
Králové, IČO: 42196451, a to:
- pozemek: p. č. 535/4 o výměře 26 m2, druh pozemku: lesní pozemek
obec Vinařice, k. ú. Vinařice u Loun, zapsané na LV č. 264 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj.

28
Usnesení č. 105/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Újezdeček, 
se sídlem: náměstí B. Němcové 2, 415 01 Újezdeček, IČO: 00266639, a to:
-pozemek: p. č. 526/2 o výměře 117 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
-pozemek: p. č. 526/3 o výměře 48 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
obec Újezdeček, k. ú. Újezdeček, zapsané na LV č. 362 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj.

29
Usnesení č. 106/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

61



o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Píšťany, se 
sídlem: č. p. 64, 411 01 Píšťany, IČO: 00526789, a to:
- pozemek: p. č. 271/36 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 271/37 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 271/38 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
- pozemek: p. č. 271/39 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 271/40 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
- pozemek: p. č. 271/41 o výměře162 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 271/42 o výměře 926 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 271/43 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Píšťany, k. ú. Píšťany, zapsaných na LV č. 140 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

30
Usnesení č. 107/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Martiněves, 
se sídlem: Pohořice 24, 411 19 Martiněves, IČO: 00264024, a to:
- pozemek: p. č. 433/7 o výměře 308 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p. p. č. 433/2 o výměře 1 284 m2 dle geometrického plánu č. 
215-28/2023 ze dne 18.05.2023)
- pozemek: p. č. 433/8 o výměře 140 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p. p. č. 433/3 o výměře 4 131 m2 dle geometrického plánu č. 
215-28/2023 ze dne 18.05.2023)
- pozemek: p. č. 433/9 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (oddělen z p. p. č. 433/4 o výměře 3 399 m2 dle geometrického plánu č. 
215-28/2023 ze dne 18.05.2023)
- pozemek: p. č. 433/10 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p. p. č. 433/4 o výměře 3 399 m2 dle geometrického plánu č. 
215-28/2023 ze dne 18.05.2023)
- pozemek: p. č. 433/11 o výměře 68 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p. p. č. 433/4 o výměře 3 399 m2 dle geometrického plánu č. 
215-28/2023 ze dne 18.05.2023)
- pozemek: p. č. 433/12 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p. p. č. 433/4 o výměře 3 399 m2 dle geometrického plánu č. 
215-28/2023 ze dne 18.05.2023)
- pozemek: p. č. 433/13 o výměře 179 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p. p. č. 433/4 o výměře 3 399 m2 dle geometrického plánu č. 
215-28/2023 ze dne 18.05.2023)
- pozemek: p. č. 433/14 o výměře 77 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p. p. č. 433/6 o výměře 2 177 m2 dle geometrického plánu č. 
215-28/2023 ze dne 18.05.2023)

62



obec Martiněves, k. ú. Radešín u Martiněvsi, zapsaných na LV č. 485 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

31
Usnesení č. 108/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Roudnice 
nad Labem, se sídlem: Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem, IČO: 00264334, a 
to:
- pozemek: p. č. 4159/16 o výměře 85 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 4159/17 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 4159/18 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 4159/19 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
(odděleny z p. p. č. 4159/1 o výměře 7 930 m2 dle geometrického plánu č. 4472-410/2024 ze 
dne 19.08.2024)
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2496 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

32
Usnesení č. 109/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Pnětluky, se sídlem: Pnětluky 26, PSČ: 440 01, IČO: 00556394, a to
- pozemek: p. č. 782/4 o výměře 863 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 782/6 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 782/7 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 782/8 o výměře 48 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (vše odděleno z p. p. č. 782/1 o výměře 4 035 m2 dle geometrického plánu č. 
414-387/2021 ze dne 12.09.2023)
obec Pnětluky, k. ú. Pnětluky, zapsaných na LV č. 308 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Louny, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 

63



usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

33
Usnesení č. 110/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 061/28Z/2024 ze dne 22.04.2024

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje Ředitelství silnic a dálnic, s. p., se sídlem: Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4, 
IČO: 65993390, a to:
- pozemek: p. č. 150/11 o výměře 1 067 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z p. p. č. 150/8 o výměře 1 108 m2 dle geometrického plánu č. 521-6/2023 ze 
dne 14.02.2023)
- pozemek: p. č. 858/14 o výměře 514 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z p. p. č. 858/4 o výměře 552 m2 dle geometrického plánu č. 521-6/2023 ze 
dne 14.02.2023)
obec Obrnice, k. ú. České Zlatníky, zapsané na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj
- pozemek: p. č. 520/16 o výměře 2 296 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 520/17 o výměře 195 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 520/18 o výměře 164 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
(odděleny z p. p. č. 520/5 o výměře 10 468 m2 dle geometrického plánu č. 368-13/2023 ze 
dne 23.03.2023)
- pozemek p. č. 1779/1 o výměře 26 184 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Želenice, k. ú. Liběšice u Želenic, zapsané na LV č. 153 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj
- pozemek: p. č. 915/7 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
obec Želenice, k. ú. Želenice u Mostu, zapsaný na LV č. 153 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých 
věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

34
Usnesení č. 111/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

64



A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Doksany, se sídlem: Doksany č. p. 108, 411 82 Doksany, IČO: 00263524, a to:
- pozemek: p. č. 923/14 o výměře 79 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 923/15 o výměře 98 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
- pozemek: p. č. 923/16 o výměře 516 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 923/17 o výměře 332 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
- pozemek: p. č. 923/18 o výměře 167 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 923/19 o výměře 136 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
(odděleny z p. p. č. 923/1 o výměře 32 863 m2 dle geometrického plánu č. 449-20/2024 ze 
dne 15.05.2024)
obec Doksany, k. ú. Doksany, zapsaných na LV č. 227 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

35
Usnesení č. 112/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Dušníky, se sídlem: č. p. 65, 413 01 Dušníky, IČO: 00263583, a to:
- pozemek: p. č. 594/12 o výměře 604 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 594/13 o výměře 524 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
(odděleny z p. p. č. 594/1 o výměře 54 856 m2 dle geometrického plánu č. 557-120/2024 ze 
dne 30.08.2024)
obec Dušníky, k. ú. Dušníky, zapsaných na LV č. 321 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.

65



Termín: 03.03.2025

36
Usnesení č. 113/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městysu Brozany nad Ohří, se sídlem: Palackého náměstí 75, 411 81 Brozany nad Ohří, 
IČO: 002633971, a to:
- pozemek: p. č. 1515/64 o výměře 73 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z p. p. č. 1515/7 o výměře 13 027 m2 dle geometrického plánu č. 
989-131/2023 ze dne 11.03.2024)
- pozemek: p. č. 1534/9 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (oddělen z p. p. č. 1534/1 o výměře 1 384 m2 dle geometrického plánu č. 
989-131/2023 ze dne 11.03.2024)
obec Brozany nad Ohří, k. ú. Brozany nad Ohří, zapsaných na LV č. 968 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

37
Usnesení č. 114/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o přijetí daru (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
města Rumburk, se sídlem: tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, IČO: 00261602, a to:
- pozemek: p. č. 2770/4 o výměře 807 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z p. p. č. 2770/1 o výměře 3 445 m2 dle geometrického plánu č. 
4066-111/2024 ze dne 26.05.2024)
obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsané na LV č. 2298 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro město Rumburk.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

38
Usnesení č. 115/8R/2025

66



14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovité věci mezi Ústeckým krajem a Českou 
republikou, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, IČO: 
69797111, a to:
- pozemek: p. č. 86/1 o výměře 287 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Děčín I-Děčín, č. p. 757, adminis., umístěna na pozemku p. č. 86/1, LV 
6836
obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, na dobu určitou, a to od 
účinnosti smlouvy do doby převodu předmětného pozemku, nejdéle však do 31.12.2026.

B) souhlasí

se zněním Smlouvy o výpůjčce nemovité věci č. 2/U/Zi/2024 a doložky dle přílohy č. 6.8 
tohoto usnesení, týkající se výpůjčky nemovité věci ve vlastnictví České republiky, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se 
sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, IČO: 69797111.

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 
128 00, IČO: 69797111, a to:
- pozemek: p. č. 86/1 o výměře 287 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Děčín I-Děčín, č. p. 757, adminis., umístěna na pozemku p. č. 86/1, LV 
6836
obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovité věci 
k hospodaření příspěvkové organizaci Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a 
Praktická škola, Děčín, příspěvková organizace, se sídlem: Děčín IX–Bynov, Teplická 65, 
PSČ: 405 05, IČO: 65082133.

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci a 
o zřízení věcného práva č. 25/U/Zi/2024 a doložky dle přílohy č. 6.9 tohoto usnesení, týkající 
se převodu nemovité věci z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo 
nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, IČO: 69797111.

D) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu C) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

39
Usnesení č. 116/8R/2025

67



14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
PSČ 128 00, IČO: 69797111, a to:
- pozemek: p. č. 1364/2 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 1364/4 o výměře 164 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 1364/26 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 1364/27 o výměře 183 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
- pozemek: p. č. 1364/28 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 1364/29 o výměře 107 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 1364/30 o výměře 80 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 1364/31 o výměře 247 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
obec Drahobuz, k. ú. Břehoryje, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem: Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, IČO: 00080837.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 
věcem č. 177726/2024 a doložky dle přílohy č. 2.3 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, IČO: 69797111.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

40
Usnesení č. 117/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 

68



128 00, IČO: 69797111, a to:
- pozemek: p. č. 1154/8 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Chotiněves, k. ú. Chotiněves, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a předání uvedené nemovité věci k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem: Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, IČO: 00080837.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
258582/2024 a doložky dle přílohy č. 2.5 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 
128 00, IČO: 69797111.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

41
Usnesení č. 118/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 
128 00, IČO: 69797111, a to:
- pozemek: p. č. 133/22 o výměře 1 876 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Chudoslavice, k. ú. Chudoslavice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a předání uvedené nemovité věci k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, IČO: 00080837.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
162280/2024 a doložky dle přílohy č. 2.7 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 
128 00, IČO: 69797111.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

42
Usnesení č. 119/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

69



A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
PSČ 128 00, IČO: 69797111, a to:
- pozemek: p. č. 1627/3 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 1689/14 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
obec Úštěk, k. ú. Lukov u Úštěku, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a předání uvedených nemovitých věcí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, IČO: 00080837.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 
věcem č. 2889/2024 a doložky dle přílohy č. 2.9 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, IČO: 69797111.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

43
Usnesení č. 120/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 
128 00, IČO: 69797111, a to:
- pozemek: p. č. 604/5 o výměře 11 403 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Kadaň, k. ú. Prunéřov, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 
260, Dubí, PSČ 417 03, IČO: 00080837.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
143/2024 a doložky dle přílohy č. 2.11 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 
128 00, IČO: 69797111.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 

70



usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

44
Usnesení č. 121/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 
128 00, IČO: 69797111, a to:
- pozemek: p. č. 3639/2 o výměře 80 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda
obec Úštěk, k. ú. Úštěk, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 
260, Dubí, PSČ 417 03, IČO: 00080837.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
284329/2024 a doložky dle přílohy č. 2.13 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci 
z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 
128 00, IČO: 69797111.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

45
Usnesení č. 122/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ: 
128 00, IČO: 69797111, a to:
- pozemek: p. č. 1626/4 o výměře 323 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p. p. č. 1626/4 o výměře 1 533 m2 dle geometrického plánu č. 
1605-141/2024 ze dne 18.07.2024)
obec Trmice, k. ú. Trmice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a předání uvedené nemovité věci
k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

71



2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
22/U/Fi/2024 a doložky dle přílohy č. 2.16 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci 
z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ: 
128 00, IČO: 69797111.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

46
Usnesení č. 123/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
PSČ: 128 00, IČO: 69797111, a to:
- pozemek: p. č. 3338/27 o výměře 268 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 3338/28 o výměře 657 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 3338/29 o výměře 468 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 60000
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a předání uvedených 
nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 
věcem č. 317210/2024 a doložky dle přílohy č. 2.18 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ: 128 00, IČO: 69797111.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

47
Usnesení č. 124/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

72



pozdějších předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
města Litvínov, se sídlem: nám. Míru 11, 436 91 Litvínov, IČO: 00266027, a to:
- pozemek: p. č. 1025/13 o výměře 803 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha (zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
- pozemek: p. č. 1025/14 o výměře 572 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha (zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
- pozemek: p. č. 1025/41 o výměře 196 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň (zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
obec Litvínov, k. ú. Hamr u Litvínova, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro město Litvínov a předání uvedených nemovitých 
věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, 
příspěvková organizace, se sídlem: Mládežnická 236, 435 42 Litvínov, IČO: 00555584.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

48
Usnesení č. 125/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní 
pozemkový úřad, se sídlem: Husinecká 1024/11a, Žižkov, Praha 3, PSČ 130 00, IČO: 
01312774, a to:
- pozemek: část p. č. 4/1 díl „a“ o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (oddělen z p. p. č. 4/1 o výměře 7 016 m2 dle geometrického plánu č. 
462-126/2022 ze dne 06.06.2022 a přisloučen k pozemku p. č. 4/7)
obec Velký Šenov, k. ú. Staré Hraběcí,
- pozemek: p. č. 416/3 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z p. p. č. 416/1 o výměře 15 199 m2 dle geometrického plánu č. 
309-140/2022 ze dne 21.07.2024)
obec Staré Křečany, k. ú. Brtníky, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a předání uvedených nemovitých věcí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

49
Usnesení č. 126/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

73



A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává podnik Lesy 
České republiky, s.p., se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ: 500 08, 
Hradec Králové, IČO: 42196451, a to:
- pozemek: p. č. 137/9 o výměře 183 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Hřensko, k. ú. Hřensko, zapsané na LV č. 61 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 
260, Dubí, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

50
Usnesení č. 127/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru směny nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 1027/24 o výměře 5 154 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsané na LV č. 6836 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj
za
nemovitou věc ve vlastnictví Krajské zdravotní, a.s., se sídlem: Sociální péče 3316/12a, 
Severní Teresa, 400 11 Ústí nad Labem, IČO: 25488627, a to:
- pozemek: p. č. 2203 o výměře 463 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí 
pozemku je stavba, Teplice, č. p. 1889, občanská vybavenost
obec Teplice, k. ú. Teplice, zapsané na LV č. 8116 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Krajskou zdravotní, a. s.

51
Usnesení č. 128/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru směny nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 857/36 o výměře 1 228 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (oddělen z p. p. č. 857/34 o výměře 6 422 m2 dle geometrického plánu č. 
5469-119/2024 ze dne 02.08.2024)
- pozemek: p. č. 857/37 o výměře 907 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z p. p. č. 857/34 o výměře 6 422 m2 dle geometrického plánu č. 
5469-119/2024 ze dne 02.08.2024)

74



- pozemek: p. č. 1261/7 o výměře 114 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha
- pozemek: p. č. 1265/15 o výměře 109 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 1267/20 o výměře 93 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 1268/26 o výměře 63 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
obec Litoměřice, k. ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj

za

nemovité věci ve vlastnictví města Litoměřice, se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 
Litoměřice, IČO: 00263958, a to:
- pozemek: p. č. 3893/12 o výměře 952 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 4816/1 o výměře 810 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 4826/1 o výměře 624 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 4826/5 o výměře 120 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Litoměřice, k. ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Litoměřice.

52
Usnesení č. 129/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 089/28Z/2024 ze dne 22.04.2024.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o směně nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:

- pozemek: díly „b+c“ o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
- pozemek: díly „f+g“ o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
(odděleny z p. p. č. 580/1 o výměře 4 149 m2 dle geometrického plánu č. 728-93/2023 ze dne 
02.10.2023)
- pozemek: p. č. 583/7 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
obec Dolní Poustevna, k. ú. Dolní Poustevna, zapsaných na LV č. 425 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837

75



za
nemovitou věc ve vlastnictví města Dolní Poustevna, se sídlem: Vilémovská 77, PSČ 407 82 
Dolní Poustevna, IČO: 00261289, a to:
- pozemek: díl „i“ o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z p. p. č. 179/1 o výměře 432 m2 dle geometrického plánu č. 728-93/2023 ze dne 
02.10.2023)
obec Dolní Poustevna, k. ú. Dolní Poustevna, zapsanou na LV č. 488 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro město Dolní Poustevna a předání 
uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837, a to bez doplatku.

C) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) a B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

53
Usnesení č. 130/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o směně nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 708/4 o výměře 650 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: vodní 
nádrž přírodní, způsob ochrany: chráněná ložisková území
- pozemek: p. č. 708/3 díl „b“ o výměře 259 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: chráněná ložisková území (oddělen z p. p. č. 
708/3 o výměře 5 488 m2 dle geometrického plánu č. 598-148/2024 ze dne 13.06.2024 a 
přisloučen k p. p. č. 696/6)
- pozemek: p. č. 708/3 díl „e“ o výměře 3 309 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: chráněná ložisková území (oddělen z p. p. č. 708/3 o výměře 
5 488 m2 dle geometrického plánu č. 598-148/2024 ze dne 13.06.2024 a přisloučen k p. p. č. 
708/5)
- pozemek: p. č. 719/8 o výměře 2 000 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: chráněná ložisková území (oddělen z p. p. č. 719/3 o 
výměře 6 792 m2 dle geometrického plánu č. 598-148/2024 ze dne 13.06.2024)
obec Mariánské Radčice, k. ú. Mariánské Radčice, zapsaných na LV č. 70 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837
za
nemovité věci ve vlastnictví obce Mariánské Radčice, se sídlem: Komenského 4, 435 32 
Mariánské Radčice, IČO: 00266078, a to:
- pozemek: p. č. 697/12 díl „h“ o výměře 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: chráněná ložisková území (oddělen z p. p. č. 697/12 o 
výměře 132 m2 dle geometrického plánu č. 598-148/2024 ze dne 13.06.2024 a přisloučen k p. 
p. č. 719/3)
- pozemek: p. č. 696/6 díl „d“ o výměře 1 031 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

76



využití: silnice, způsob ochrany: chráněná ložisková území (oddělen z pozemku p. č. 696/6 o 
výměře 3 806 m2 dle geometrického plánu č. 598-148/2024 ze dne 13.06.2024 a přisloučen k 
pozemku p. č. 708/3)
obec Mariánské Radčice, k. ú. Mariánské Radčice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro obec Mariánské Radčice a předání 
uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

54
Usnesení č. 131/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o směně nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 2432/11 o výměře 222 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (oddělen z p. p. č. 2432/8 o výměře 3 943 m2 dle geometrického plánu č. 
796-91/2023 ze dne 24.02.2024)
obec Lubenec, k. ú. Lubenec, zapsané na LV č. 267 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837
za
nemovité věci ve vlastnictví obce Lubenec, se sídlem: Podbořanská 51, 439 83 Lubenec, IČO: 
00265217 a to:
- pozemek: p. č. 12/3 o výměře 160 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
- pozemek: p. č. 12/4 o výměře 26 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
(odděleny z p. p. č. 12 o výměře 2 727 m2 dle geometrického plánu č. 128-5/2023 ze dne 
18.04.2023),
obec Lubenec, k. ú. Vítkovice u Lubence, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro obec Lubenec a předání k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, a to bez doplatku.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

55
Usnesení č. 132/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

77



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o směně nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 116/2 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
- pozemek: p. č. 116/3 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
- pozemek: p. č. 116/4 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 116/5 o výměře 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 116/6 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 116/8 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
- pozemek: p. č. 116/9 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
- pozemek: p. č. 116/10 o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 116/11 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
- pozemek: p. č. 116/12 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
- pozemek: p. č. 116/13 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 116/14 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
- pozemek: p. č. 116/15 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
- pozemek: p. č. 116/16 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 116/18 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
- pozemek: p. č. 116/19 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 116/20 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
- pozemek: p. č. 116/21 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
obec Klášterec nad Ohří, k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, zapsaných na LV č. 2414 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a 
vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČO: 00080837
za
nemovité věci ve vlastnictví města Klášterec nad Ohří, se sídlem: nám. Dr. Eduarda Beneše 
85, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO: 00261939, a to:
- pozemek: p. č. 99/2 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 99/3 o výměře 132 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
- pozemek: p. č. 115/8 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
- pozemek: p. č. 370/6 o výměře 190 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Klášterec nad Ohří, k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, zapsaných na LV č. 1 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro město Klášterec 
nad Ohří a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa 
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČO: 00080837, a to bez doplatku.

78



B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

56
Usnesení č. 133/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o směně nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 185/7 o výměře 1 493 m2, druh pozemku: orná půda
obec Mlékojedy, k. ú. Mlékojedy u Litoměřic, zapsané na LV č. 263 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj
- pozemek: p. č. 306/35 o výměře 7 809 m2, druh pozemku: orná půda
obec Výškov, k. ú. Výškov u Počerad, zapsané na LV č. 206 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj, a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 
hospodaření příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková organizace, se sídlem: 
Tolstého 1232/32, Ústí nad Labem, PSČ: 400 03, IČO: 00829048 a SPZ Triangle, příspěvková 
organizace, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 01, IČO: 
71295011

za

nemovité věci ve vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Státní pozemkový Úřad, se sídlem: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČO: 
01312774, a to:
- pozemek: p. č. 665/22 o výměře 111 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
(oddělen z p. p. č. 665/6 o výměře 954 m2 dle geometrického plánu č. 543-90/2023 ze dne 
29.11.2023)
obec Libočany, k. ú. Libočany, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Státní pozemkový úřad

- pozemek: p. č. 98/9 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p. č. 98/10 o výměře 373 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
(odděleny p. p. č. 98/3 o výměře 1 485 m2 dle geometrického plánu č. 122-88/2023 ze dne 
14.11.2023)
- pozemek: p. č. 98/11 o výměře 540 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p. č. 98/12 o výměře 260 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
(odděleny z p. p. č. 98/5 o výměře 1 892 m2 dle geometrického plánu č. 122-88/2023 ze dne 
14.11.2023)
- pozemek: p. č. 225/4 o výměře 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace

79



(oddělen z p. p. č. 225/3 o výměře 380 m2 dle geometrického plánu č. 122-88/2023 ze dne 
14.11.2023)
- pozemek: p. č. 226/1 o výměře 3 774 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 226/3 o výměře 272 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 226/6 o výměře 712 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Žiželice, k. ú. Přívlaky, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Státní pozemkový úřad

- pozemek: p. č. 1/28 o výměře 351 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
- pozemek: p. č. 1/29 o výměře 11 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
(odděleny z p. p. č. 1/16 o výměře 1 051 m2 dle geometrického plánu č. 253-89/2023 ze dne 
15.11.2023)
obec Žiželice, k. ú. Stroupeč, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Státní pozemkový úřad

- pozemek: p. č. 1215/75 o výměře 194 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
(oddělen z p. p. č. 1512/3 o výměře 1 892 m2 dle geometrického plánu č. 7186-91/2023 ze 
dne 10.11.2023)
obec Žatec, k. ú. Žatec, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Státní pozemkový úřad

- pozemek: p. č. 4768/41 o výměře 239 m2, druh pozemku: orná půda
(oddělen z p. p. č. 4768/1 o výměře 174 022 m2 dle geometrického plánu č. 5375-92/2023 ze 
dne 10.11.2023)
obec Litoměřice, k. ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Státní pozemkový úřad
s tím, že rozdíl v ceně směňovaných nemovitých věcí, tj. 583.330 Kč (dle ZP č. 056749/2024 
ze dne 04.09.2024 (viz důvodová zpráva), bude Státnímu pozemkovému úřadu Ústeckým 
krajem doplacen před podpisem směnné smlouvy.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

57
Usnesení č. 134/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o směně nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 836/5 o výměře 148 m2, druh pozemku: zahrada
- pozemek: p. č. 836/6 o výměře 12 m2, druh pozemku: zahrada
(odděleny z p. p. č. 836/1 o výměře 1 482 m2 dle geometrického plánu č. 458-360/2023 ze 

80



dne 13.07.2023)
obec Jenčice, k. ú. Jenčice, zapsaných na LV č. 250 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ 417 03, IČO: 00080837

za

nemovitou věc ve vlastnictví **************************************************, a 
to:
- pozemek: p. č. 914 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (oddělen ze st. p. č. 118 o výměře 653 m2 dle geometrického plánu č. 
458-360/2023 ze dne 13.07.2023)
obec Jenčice, k. ú. Jenčice, zapsané na LV č. 653 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro ******************* a předání uvedené nemovité 
věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ 417 03, IČO: 00080837
s tím, že rozdíl v ceně směňovaných nemovitých věcí, tj. 20.850 Kč (dle ZP č. 6140-053/24 ze 
dne 24.04.2024) a ostatní náklady ve výši 3.500 Kč (viz důvodová zpráva), bude Ústeckému 
kraji ******************** doplacen.

2. rozhodnout o náhradě za užívání nemovitých věcí uvedených v bodě A)1. 
******************** bez právního důvodu za období tří let zpětně od data účinnosti 
smlouvy ve výši 6.672 Kč.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

58
Usnesení č. 135/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
*****************************************************************, a to:
- pozemek: p. č. 590/4 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z p. p. č. 590/2 o výměře 2 022 m2 dle geometrického plánu č. 272-161/2024 ze dne 
02.08.2024)
obec Vrutice, k. ú. Vrutice, zapsané na LV č. 160 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro **************** za kupní cenu 3.000 Kč (100 
Kč/m2 - viz důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 

81



usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

59
Usnesení č. 136/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Bílence, se sídlem: Bílence 45, PSČ: 430 01, IČO: 00261793, a to:
- pozemek: p. č. 1006/19 o výměře 251 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p. p. č. 1006/1 o výměře 768 m2 dle geometrického plánu č. 
326-178/2024 ze dne 02.10.2024)
obec Bílence, k. ú. Bílence, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Chomutov, za kupní cenu 15.060 Kč (60 Kč/m2, viz důvodová 
zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

60
Usnesení č. 137/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
spoluvlastníků 
***************************************************************************
******************************, a to:
- pozemek: p. č. 573 o výměře 42 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z pozemku p. č. st. 97 o výměře 309 m2 dle geometrického plánu č. 249-122/2023 ze 
dne 13.12.2023 a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí),
- pozemek: p. č. 479/3 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z pozemku p. č. 479/2 o výměře 687 m2 dle geometrického plánu č. 249-122/2023 
ze dne 13.12.2023),
obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsaných na LV č. 61 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, za kupní cenu 6.700 Kč 
(100 Kč/m2 – viz důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

82



Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

61
Usnesení č. 138/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
***************************************************************************
***************, a to:
- pozemek: p. č. 553/22 o výměře 446 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 197 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, za kupní cenu 44.600 Kč 
(100 Kč/m2 – viz důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

62
Usnesení č. 139/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
města Mikulášovice, se sídlem: č. p. 1007, Mikulášovice, PSČ 407 79, IČO: 00261581, a to:
- pozemek: p. č. 1100/3 o výměře 85 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z p. p. č. 1100/1 o výměře 542 m2 dle geometrického plánu č. 1887-95/2023 
ze dne 14.11.2023)
- pozemek: p. č. 5302/3 o výměře 77 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z p. p. č. 5302/1 o výměře 1 006 m2 dle geometrického plánu č. 
1886-94/2023 ze dne 14.11.2023)
- pozemek: p. č. 5796/11 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z p. p. č. 5796/4 o výměře 1 394 m2 dle geometrického plánu č. 
1885-93/2023 ze dne 20.11.2023)
- pozemek: p. č. 5853/33 o výměře 68 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z p. p. č. 5853/1 o výměře 566 m2 dle geometrického plánu č. 1888-96/2023 
ze dne 14.11.2023)
- pozemek: p. č. 5857/99 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

83



silnice (oddělen z p. p. č. 5857/19 o výměře 202 m2 dle geometrického plánu č. 1884-92/2023 
ze dne 14.11.2023)
- pozemek: p. č. 5364/2 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z p. p. č. 5364 o výměře 162 m2 dle geometrického plánu č. 1901-7/2024 ze 
dne 15.04.2024)
- pozemek: p. č. 5379/2 o výměře 48 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 5858/2 o výměře 202 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 1237 o výměře 49 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
obec Mikulášovice, k. ú. Mikulášovice, zapsaných na LV č. 708 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, za kupní cenu 36.480 Kč (60 Kč/m2 – viz 
důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

63
Usnesení č. 140/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 6440-MPS5-2023-002 z 31.07.2023 
(naše č. 23/SML2459/NSN/MAJ) na pronájem nemovitých věcí mezi Ústeckým krajem a 
Českou republikou - Ministerstvem obrany, se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6, IČO: 
60162694 dle přílohy č. 7.1 tohoto usnesení.

64
Usnesení č. 141/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovité věci od 
********************************************************************, a to:
- pozemek: část p. č. 1016/10 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 382 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ******************, na dobu určitou do 
31.12.2030, a to ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky pro stavbu „Rekonstrukce 
silnice II/261 HO Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany – HO Ústí nad Labem“.

65
Usnesení č. 142/8R/2025

84



14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Zvedák Tempo | I 231 | 2003 | 2003 | 190.584 | 0
Výrobní číslo: GB 3603952038001

z vlastnictví příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvková organizace, se sídlem č.p. 1, Snědovice 411 74, IČO: 70948062.

66
Usnesení č. 143/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Zvedák elektrický Liko | 5787 | 2006 | 2006 | 40.000 | 0
Výrobní číslo: 0
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Zvedák Stature s vakem DeLuxe L | I 271 | 2009 | 2009 | 149.945,80 | 0
Výrobní číslo: 0
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Zvedák Sabina s vakem Support Vest M | I 272 | 2009 | 2009 | 72.981 | 0
Výrobní číslo: 0

z vlastnictví příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvková organizace, se sídlem: č.p. 1, Snědovice 411 74, IČO: 70948062.

67
Usnesení č. 144/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o
fyzické likvidaci a následném vyřazení nemovitého majetku, a to:

85



Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
PC AT 286 | 13766 | 1991 | 1991 | 61.681,00 | 0
Výrobní číslo: nezjištěno

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola energetická a stavební, 
Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, se 
sídlem: Na Průhoně 4800, Chomutov 430 03, IČO: 41324641.

68
Usnesení č. 145/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Zvedák Chorus | I 229 | 2003 | 2003 | 152.369,50 | 0
Výrobní číslo: GB3603925067003

z vlastnictví příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice příspěvková organizace, se sídlem: č.p. 1, Snědovice 411 74, IČO: 70948062.

69
Usnesení č. 146/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Konvektomat | 2/3-03 | 2003 | 2003 | 260.000 | 0
Výrobní číslo: 26530302

z vlastnictví příspěvkové organizace Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, 
příspěvková organizace, se sídlem: Havlíčkova 175, Roudnice nad Labem 413 01, IČO: 
46773754.

70
Usnesení č. 147/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

86



          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Zvedák Opera Combi | I 245 | 2005 | 2005 | 196.365 | 0
Výrobní číslo: GB2103919033009

z vlastnictví příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvková organizace, se sídlem č.p. 1, Snědovice 411 74, IČO: 70948062.

71
Usnesení č. 148/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Myčka podpultová | 1522 | 2001 | 2001 | 72000 | 0
Výrobní číslo: 0
Poznámka: Bude hrazeno z vlastních prostředků organizace. Tato položka nenaruší rozpočet 
organizace.

z vlastnictví příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace, se
sídlem: Dlouhá 75, 410 22 Litoměřice, IČO: 00080195.

72
Usnesení č. 149/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Win XP PRO-OEM CZ | 00740 | 2005 | 2005 | 189969 | 0

87



Výrobní číslo: nemá
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Software-PED | 00745 | 2006 | 2005 | 311185 | 0
Výrobní číslo: nemá
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Antivirus Business Edition | 00755 | 2010 | 2010 | 61134 | 0
Výrobní číslo: nemá

z vlastnictví příspěvkové organizace Obchodní akademie a Střední odborná škola generála 
Františka
Fajtla, Louny, příspěvková organizace, se sídlem: Osvoboditelů 380, Louny 440 01, IČO: 
14451042.

73
Usnesení č. 150/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Plošina schodišťová SP 225 Teplice | DUZSH0005S80 | 2010 | 2009 | 207060 | 0
Výrobní číslo: štítek deštěm smytý

z vlastnictví příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - 
Teplice,
příspěvková organizace se sídlem: Na Výšině 494, Dubí 417 01, IČO: 63787849.

74
Usnesení č. 151/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Pračka prům. IPSO HC 135 E Teplice | DUZSH0004Q0V | 2010 | 2010 | 132000 | 0
Výrobní číslo: 10110H50269

88



z vlastnictví příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - 
Teplice,
příspěvková organizace, se sídlem: Na Výšině 494, Dubí 417 01, IČO: 63787849.

75
Usnesení č. 152/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o
fyzické likvidaci a následném vyřazení nemovitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Most 25817-1 Rtyně nad Bílinou | 6050000130 | 1967 | 1967 | 15.000.000.00 | 5.200.000
Výrobní číslo: není
Poznámka: o zůstatkovou cenu bude navýšena pořizovací cena mostu nového.

z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková
organizace, se sídlem Ruská 260/13, Pozorka, Dubí 417 03, IČO: 00080837.

76
Usnesení č. 153/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Stravovací systém jídelna | I 247 | 2006 | 2006 | 391.385,10 | 0
Výrobní číslo: 0

z vlastnictví příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvková organizace, se sídlem: č.p. 1, Snědovice 411 74, IČO: 70948062.

77
Usnesení č. 154/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

89



Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Rekonstrukce kuchyně - elektrický varný kotel | I 202 | 1997 | 1997 | 190.950 | 28.333
Výrobní číslo: 0
Poznámka: soubor movitých věcí "rekonstrukce kuchyně" se po vyřazení elektrického varného 
kotle bude nadále odepisovat dle odpisového plánu.

z vlastnictví příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvková organizace, se sídlem: č.p. 1, Snědovice 411 74, IČO: 70948062.

78
Usnesení č. 155/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Ohřívací vana VPR-4 | 0197 | 2009 | --- | 67.768 | 25.490
Výrobní číslo: neuvedeno
Poznámka: Zůstatková cena nenaruší rozpočet organizace.

z vlastnictví příspěvkové organizace Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská 
a ekologická, Žatec, příspěvková organizace, se sídlem Studentská 1354, Žatec 438 01, IČO: 
61357294.

79
Usnesení č. 156/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Kotel plynový NAGEMA 150l | 1-401219 | 1991 | 1991 | 71.438 | 0
Výrobní číslo: nezjištěno
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
pásový řezací stroj-typ 1100 | 1-1352010 | 2010 | 1992 | 75.000 | 0

90



Výrobní číslo: 251
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
fixační lis VIEMME SM 550 | 1-1362010 | 2010 | 1993 | 55.719 | 0
Výrobní číslo: 5178
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Pec el. třítroubová TPE 30 | 2200297 | 2007 | 1990 | 46.735 | 8.481
Výrobní číslo: 3075
Poznámka: zůstatková cena majetku bude pokryta úsporou účtů 501 a nenaruší rozpočet 
organizace. Vyřazením majetku dojde ke změně odpisového plánu 2024.

z vlastnictví příspěvkové organizace Obchodní akademie a Střední odborná škola generála 
Františka Fajtla, Louny, příspěvková organizace, se sídlem Studentská 1354, Žatec 438 01, 
IČO: 61357294.

80
Usnesení č. 157/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=============
==========================
Soubor movitého majetku - PC učebna | 1112005 | 2005 | 2005 | 1.019.147 | 1.132
Výrobní číslo: bez výrobního čísla
Poznámka: Zůstatková cena nenaruší rozpočet organizace.

z vlastnictví příspěvkové organizace Střední škola technická, gastronomická a automobilní, 
Chomutov,
příspěvková organizace, se sídlem: Pražská 702/10, Chomutov 430 01, IČO: 18383696.

81
Usnesení č. 158/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================

91



Svářecí souprava MA 315 | 7870888 | 1992 | 1992 | 63.100,00 | 0,00
Výrobní číslo: 1971

z vlastnictví příspěvkové organizace Střední škola technická, gastronomická a automobilní, 
Chomutov,
příspěvková organizace, se sídlem: Pražská 702/10, Chomutov 430 01, IČO: 18383696.

82
Usnesení č. 159/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o
fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
elektrický sporák ALBA SE 40AR | 20238 | 2012 | 2012 | 84.480 | 13.316
Výrobní číslo: 33341a/2012
Poznámka: zůstatková cena nenaruší rozpočet organizace.

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola energetická a stavební, 
Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, se 
sídlem: Na Průhoně 4800, Chomutov 430 03,IČO: 41324641.

83
Usnesení č. 160/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Myčka nádobí Zanussi | 9027 | 2007 | 2007 | 97.000,00 | 3.003,00
Výrobní číslo: není známo
Poznámka: Zůstatková cena nenaruší rozpočet organizace.

z vlastnictví příspěvkové organizace Střední škola technická, gastronomická a automobilní, 
Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem: Pražská 702/10, Chomutov 430 01, IČO: 
18383696.

84
Usnesení č. 161/8R/2025

92



14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
nástavba Sypače SYKO 6M JU6924 | 6400000063 | 2007 | 2007 | 877.041,70 | 0
Výrobní číslo: 993/443/07

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
sněhový pluh ML32 JU6942 | 6400000036 | 2004 | 2004 | 299.980 | 0
Výrobní číslo: MA013747

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
výspravková souprava TURBO JU6635 | 7000000849 | 1999 | 1999 | 1.631.506 | 0
Výrobní číslo: 85/124/99

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
nástavba RENAULT MASTER JU6652 | 6000533218 | 1993 | 1993 | 148.904 | 0
Výrobní číslo: T-78

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
TeIefonní ústředna PANASONIC | 5000053821 | 1992 | 1992 | 76.111 | 0
Výrobní číslo: není

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Světelný signalizační vozík s šipkou SPZ 1UT 9653 | 2610000042 | 2024 | 2024 | 394.258,72 | 
350.889,72
Výrobní číslo: TK9H1A015R1HH1022

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Telefonní přístroj EUROTEL | 5000053823 | 1993 | 1993 | 53.677 | 0
Výrobní číslo: 05102

z vlastnictví příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem:
Ruská 260/13, Pozorka, Dubí 417 03, IČO: 00080837.

85
Usnesení č. 162/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

93



Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Mobilní buňka | 3045331055 | 1993 | 1993 | 37.517 | 0
Výrobní číslo: nemá

z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260/13, Pozorka, Dubí 417 03, IČO: 00080837.

86
Usnesení č. 163/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Zvedák Chorus | I 230 | 2003 | 2003 | 152.369,50 | 0
Výrobní číslo: GB3603925067002

z vlastnictví příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvková organizace, se sídlem: č.p. 1, Snědovice 411 74, IČO: 70948062.

87
Usnesení č. 164/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
altán zahradní Ruská | DUZSH0003EXZ | 2.000 | 2.000 | 41.181 | 0
Výrobní číslo: není

z vlastnictví příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - 
Teplice,
příspěvková organizace, se sídlem: Na Výšině 494, Dubí 417 01, IČO: 63787849.

94



88
Usnesení č. 165/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Kolotoč Čamrda | část sestavy HN 30/21 | 2011 | 2011 | 75.073,21 | 35.185,24
Výrobní číslo: 11
Poznámka: zůstatková cena nenaruší rozpočet organizace. Zůstatková cena bude odepsána do 
0 Kč.

z vlastnictví příspěvkové organizace Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 12, 
příspěvková organizace, se sídlem: Malátova 2438/12, Ústí nad Labem-centrum, Ústí nad 
Labem 400 01, IČO: 70229422.

89
Usnesení č. 166/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
CNC stroj obráběcí | 30003316 | 2001 | 1998 | 550.000 | 0
Výrobní číslo: nezjištěno
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Svářecí zdroj LKB 265 4 WD 62921 | 30003400 | 2005 | 2004 | 43.838 | 0
Výrobní číslo: 005-245-1539

z vlastnictví příspěvkové organizace Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, 
se sídlem: Dělnická 21, Velebudice, Most 434 01, IČO: 00125423.

90
Usnesení č. 167/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

95



Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
HW - IOP11 - HW všechny položky - projekt IOP (7 tabletů posádek vč. tiskáren) | IM00949/9 
| 2016 | 2016 | 810.887,28 | 0
Výrobní číslo: viz poznámka
Poznámka: Jedná se o vyřazení části ze souboru movitých věcí. K fyzické likvidaci je 
navrženo 7 ks nefunkčních a poškozených tabletů vč. tiskáren. Cena 1 tabletu vč. tiskárny je 
115.841,04 Kč. Vyřazení celkem za 7 ks je 810.887,28 Kč.
výrobní číslo tabletů a tiskáren: (7 souprav tablet + tiskárna)
4ETCA73484 a MY3A7B112R
4ETCA73501 a MY423D1054
4ETCA73566 a MY43MD10X3
4ETCA73402 a MY53RF10WX
4ETCA73514 a MY423D104T
4ETCA73662 a MY383B1077
4ETCA73653 a MY27N811WM
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
HW - AVOCENT-SWITCH VIEW IP KVM | IM00542 | 2008 | 2008 | 118.569,30 | 0
Výrobní číslo: nezjištěno
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
ROUTER.CISCO-CISCO 2821 BUNDLE | IM00545 | 2008 | 2008 | 98 722,40 | 0
Výrobní číslo: FCZ123870T5
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
SERVER-DELL-PowerEdge 2950 | IM00531 | 2008 | 2008 | 157.318,10 | 0
Výrobní číslo: HH23Y3J
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
SERVER-DELL-PowerEdge 2950 | IM00526 | 2008 | 2008 | 95.937,80 | 0
Výrobní číslo: 1ZJ4Y3J
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
SERVER-DELL-PowerEdge R310 | IM00684 | 2012 | 2012 | 117.600 | 0
Výrobní číslo: 5D92G5J

z vlastnictví příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Sociální péče 799/7A, Severní Terasa, Ústí nad Labem 400 
11, IČO: 00829013.

91
Usnesení č. 168/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

96



Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Kopírka Canon imagr RUNNER ADVANCE C2255i | 00005833 | 2015 | 2015 | 59.278 | 0
Výrobní číslo: LYE62603

z vlastnictví příspěvkové organizace Knihovna Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem: Winstona Churchilla 1974/3, Ústí nad Labem-centrum, Ústí nad Labem 400 01, IČO: 
00083186.

92
Usnesení č. 169/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
ZDRAV.EL.VÁHA MAX 150KG | HIM0100 | 1994 | 1994 | 68.262 | 0
Výrobní číslo: nezjištěno
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
VOZÍK PRO LEŽÍCÍ PACIENTY ARJO | HIM101 | 1995 | 1995 | 105.247 | 0
Výrobní číslo: nezjištěno
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
LŮŽKO TERNO PLUS | HIM0113 | 2000 | 2000 | 40.514 | 0
Výrobní číslo: NEZJIŠTĚNO
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
LŮŽKO TERNO PLUS | HIM0116 | 2000 | 2000 | 40.514 | 0
Výrobní číslo: nezjištěno

z vlastnictví příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková 
organizace, se sídlem Zátiší 177, Janov, Litvínov 435 42, IČO: 49872541.

93
Usnesení č. 170/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

97



Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Schodolez - zdravotní pomůcka | DrM00685 | 2005 | nezj. | 130.000 | 0
Výrobní číslo: nezjištěno

z vlastnictví příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková 
organizace, se sídlem Zátiší 177, Janov, Litvínov 435 42, IČO: 49872541.

94
Usnesení č. 171/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=============

mycí stroj s automatickým posuvem košů | 3112007 | 2007 | 2007 | 58.051,38 | 19.156,82
Výrobní číslo: IB010488/07/07

Poznámka: myčka je součástí inventárního čísla 3112007- soubor movitých věcí, který byl 
pořízen v roce
2007 (vybavení školní jídelny Kadaň). Zůstatková cena nenaruší rozpočet organizace.

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=============
automatický změkčovač použitelný do tvrdosti vody | 3112007 | 2007 | 2007 | 83.752,28 | 
27.638,09
Výrobní číslo: není známo

Poznámka: automatický změkčovač- je součástí inventárního čísla 3112007- soubor movitých 
věcí, který
byl pořízen v roce 2007 (vybavení školní jídelny Kadaň). Zůstatková cena nenaruší rozpočet 
organizace.

z vlastnictví příspěvkové organizace Střední škola technická, gastronomická a automobilní, 
Chomutov,
příspěvková organizace, se sídlem: Pražská 702/10, Chomutov 430 01, IČO: 18383696.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o
fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:

98



Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=============

plynový varný kotel 14 l s nepřímým ohřevem | 3112007 | 2007 | 2007 | 291.694,55 | 96.285,53
Výrobní číslo: není známo

Poznámka: kotel je součástí inventárního čísla 3112007- soubor movitých věcí, který byl 
pořízen v roce
2007 (vybavení školní jídelny Kadaň). Zůstatková cena nenaruší rozpočet organizace.

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola technická, gastronomická a 
automobilní,
Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem: Pražská 702/10, Chomutov 430 01, IČO: 
18383696.

95
Usnesení č. 172/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Podsvodidlová sekačka UNIMOG | 1000533105 | 1998 | 1998 | 633.885 | 0
Výrobní číslo: nečitelné

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Sekačka ramenová Unimog | 1000533104 | 1998 | 1998 | 2.145.134 | 0
Výrobní číslo: nečitelné

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Sekací hlava FME-500Q MULAG | 2000000878 | 1997 | 1997 | 267.189 | 0
Výrobní číslo: nečitelné

z vlastnictví příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260/13, Pozorka, Dubí 417 03, IČO: 00080837.

96
Usnesení č. 173/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

99



          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Model - simulátor péče o pacienta | 000002646 | 2023 | | 53.603| 4.943
Zůstatková cena nenaruší rozpočet organizace.

z vlastnictví příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, 
příspěvková organizace, se sídlem: Čsl. mládeže 5/9, Děčín IV-Podmokly, Děčín 405 02, IČO: 
00673781.

97
Usnesení č. 174/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
myčka podložních mís Ninjo včetně odpadu | HIM0008 | 2008 | 2008 | 137.231 | 0
Výrobní číslo: nezjištěno

z vlastnictví příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková 
organizace, se sídlem Zátiší 177, Janov, Litvínov 435 42, IČO: 49872541.

98
Usnesení č. 175/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Myčka FAGOR FI-100 | 305 | 2011 | 2011 | 105.360 | 0
Výrobní číslo: 1210307100 1105 004483

z účetní evidence příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková 
organizace, se sídlem Okružní 104, Meziboří 435 13, IČO: 49872516.

99

100



Usnesení č. 176/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
sada PC a monitorů | 000262 | 1999 | 1999 | 285.090 | 47.058
Výrobní číslo: neuvedeno
Poznámka: ZC majetku bude pokryta úsporou účtů 501 a 518 a nenaruší rozpočet organizace. 
Vyřazením majetku dojde ke změně odpisového plánu 2024 a 2025.

z vlastnictví příspěvkové organizace Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola 
zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace, se sídlem: Palachova 
700/35, Klíše, Ústí nad Labem 400 01, IČO: 00673358.

100
Usnesení č. 177/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Židle zvedací hygienická CALYPSO | 171 | 1995 | 1995 | 79.307 | 0
Výrobní číslo: SE1295099404050

z účetní evidence příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková 
organizace, se sídlem: Okružní 104, Meziboří 435 13, IČO: 49872516.

101
Usnesení č. 178/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Frézka stolová FS 21 | 375 | 2022 | 1994 | 94.137 | 0
Výrobní číslo: 210000169

101



z účetní evidence příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková 
organizace, se sídlem Okružní 104, Meziboří 435 13, IČO: 49872516.

102
Usnesení č. 179/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
jazyková laboratoř | C 19 | 2009 | 2008 | 701.484 | 0
Výrobní číslo: nemá, je to celek
Poznámka: jazyková laboratoř - je to soubor HW a SW, PC, monitory, switche, přepínače, 
audio video HW, síťové prvky ap.

z vlastnictví příspěvkové organizace Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, 
Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková organizace, se sídlem Zdeňka Štěpánka 2798/9, Most 434 
01, IČO: 62209485.

103
Usnesení č. 180/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Soustruh hrotový 400x1000 SUI 40 | 30002403 | 1983 | 1981 | 83.500 | 0
Výrobní číslo: 240100810010
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Soustruh hrotový 400x1000 SUI 40 | 30002404 | 1983 | 1981 | 81.901 | 0
Výrobní číslo: 240100810005
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Soustruh hrotový 400x1000 SUI 40 | 30002405 | 1983 | 1981 | 82.655 | 0
Výrobní číslo: 240100810003
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Soustruh hrotový 400x1000 SUI 40 | 30002406 | 1983 | 1981 | 83.753 | 0
Výrobní číslo: 240100810008

102



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Hydraulický zvedák stranový | 30003186 | 1994 | - | 58.740 | 146,00
Výrobní číslo: nezjištěno
Poznámka: V době plánované fyzické likvidace (04/2025) bude majetek již zcela odepsán a 
jeho zůstatková cena bude 0,00 Kč.

z vlastnictví příspěvkové organizace Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, 
se sídlem Dělnická 21,Velebudice, Most 434 01, IČO: 00125423.

104
Usnesení č. 181/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Kotel 200 1 PVK | 13 | 1995 | 1995 | 184.500 | 0
Výrobní číslo: nezjištěno

z účetní evidence příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková 
organizace, se sídlem: Okružní 104, Meziboří 435 13, IČO: 49872516.

105
Usnesení č. 182/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:

1. s vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=============
Samosběr Johnston 2U5 0418 | 6600000027 | 2004 | 2004 | 4.379.200 | 5
Výrobní číslo: SA95VMHDX40068245
Poznámka: RZ 2U5 0418, objem motoru 4 000 ccm/ výkon 99 kW.

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=============
AVIA 30 S1 5U2 7810 | 4004450065 | 1980 | 1980 | 125.460 | 0
Výrobní číslo: 8001392

103



Poznámka: RZ 5U2 7810, stav počítadla 25 691 km, objem motoru 3319 ccm/výkon 58 kW.

z vlastnictví příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem:
Ruská 260/13, Pozorka, Dubí 417 03, IČO: 00080837.

2. s prodejem movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=============

Samosběr Johnston 2U5 0418 | 6600000027 | 2004 | 2004 | 4.379.200 | 5
Výrobní číslo: SA95VMHDX40068245
Poznámka: RZ 2U5 0418, objem motoru 4 000 ccm/ výkon 99 kW.

za cenu uvedenou v dražební vyhlášce ve výši 9.400 Kč vč. DPH Janu Hašlerovi, Flexibus 
s.r.o., Nová 609,
Kryry, IČO: 08753636. Finanční prostředky za prodaný majetek budou dány do tvorby fondu 
investic.

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=============
==========================
AVIA 30 S1 5U2 7810 | 4004450065 | 1980 | 1980 | 125.460 | 0
Výrobní číslo: 8001392
Poznámka: RZ 5U2 7810, stav počítadla 25 691 km, objem motoru 3319 ccm/výkon 58 kW.

za cenu uvedenou v dražební vyhlášce ve výši 18.000 Kč vč. DPH Luďkovi Morávkovi, 
Arbesova 2458
Žatec, IČO: 72580682.
Finanční prostředky za prodaný majetek budou dány do tvorby fondu investic.

106
Usnesení č. 183/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů

1. s vyřazením movitého majetku z vlastnictví příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého
kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260/13, Pozorka, Dubí 417 03, IČO: 
00080837 a s jeho prodejem
formou dražby prostřednictvím Krajské majetkové, p. o. Finanční částka získaná vydražením 
majetku

104



bude použita na tvorbu fondu investic.

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Renault Master JU6518 | 6000532015 | 1998 | 1991 | 75.000 | 0
Výrobní číslo: VF1FB30A401402061
Poznámka: RZ 6U1 2484, počet ujetých km: 250tis., objem motoru/výkon: 2200ccm/67kW

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Liaz 5U10250 JU6556 | 7000000832 | 1998 | 1988 | 1.220.122 | 0
Výrobní číslo: H2FD0578
Poznámka: RZ 5U1 0250, počet ujetých km: cca 400tis., objem motoru/výkon: 
11.940ccm/152kW

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
AVIA 21 FURGON JU6504 | 6000445043 | 1984 | 1984 | 136.211 | 0
Výrobní číslo: 246-84-08815
Poznámka: RZ ULA 83-59, počet ujetých km: 400tis., objem motoru/výkon: 3596ccm/60kW

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Ford Transit TPB3504 JU6520 | 7000000853 | 1999 | 1999 | 550.183,40 | 0
Výrobní číslo: WF0KXXGBVKXE57771
Poznámka: RZ TPB 35-04, počet najetých km: 285tis., zdvihový objem válců/výkon: 
2496cmm/51,4kW

z vlastnictví příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace Ruská 260/13, Pozorka, Dubí 417 03, IČO: 00080837.

2. s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku z vlastnictví příspěvkové 
organizace
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260/13, 
Pozorka, Dubí 417 03,
IČO: 00080837, a to v případě že se níže uvedený movitý majetek nepodaří prodat.

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Renault Master JU6518 | 6000532015 | 1998 | 1991 | 75.000 | 0
Výrobní číslo: VF1FB30A401402061
Poznámka: RZ 6U1 2484, počet ujetých km: 250tis., objem motoru/výkon: 2200ccm/67kW

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Liaz 5U10250 JU6556 | 7000000832 | 1998 | 1988 | 1.220.122 | 0
Výrobní číslo: H2FD0578
Poznámka: RZ 5U1 0250, počet ujetých km: cca 400tis., objem motoru/výkon: 
11.940ccm/152kW

105



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
AVIA 21 FURGON JU6504 | 6000445043 | 1984 | 1984 | 136.211 | 0
Výrobní číslo: 246-84-08815
Poznámka: RZ ULA 83-59, počet ujetých km: 400tis., objem motoru/výkon: 3596ccm/60kW

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Ford Transit TPB3504 JU6520 | 7000000853 | 1999 | 1999 | 550.183,4 | 0
Výrobní číslo: WF0KXXGBVKXE57771
Poznámka: RZ TPB 35-04, počet najetých km: 285tis., zdvihový objem válců/výkon: 
2496ccm/51,4kW

107
Usnesení č. 184/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. s vyřazením movitého majetku z vlastnictví příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro 
tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace, se sídlem: č.p. 1, Snědovice 411 
74, IČO: 70948062 a s jeho prodejem
formou dražby prostřednictvím Krajské majetkové, p. o.
Finanční částka získaná vydražením majetku bude použita na tvorbu fondu investic.

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Hyundai Santa FE CM 2,2 CRDI VGT ACTIVE | I 260 | 2008 | 2008 | 590.000 | 0
Výrobní číslo: KMHSG81WPSU294767
Poznámka: Prodej prostřednictvím Krajské majetkové, p. o.
SPZ 4U8 2208
Počet ujetých km: 196 443 km
objem motoru: 2 188

2. s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku z vlastnictví příspěvkové 
organizace
Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace, se 
sídlem: č.p. 1, Snědovice 411 74, IČO: 70948062 a to v případě že se níže uvedený movitý 
majetek nepodaří prodat.

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Hyundai Santa FE CM 2,2 CRDI VGT ACTIVE | I 260 | 2008 | 2008 | 590.000 | 0
Výrobní číslo: KMHSG81WPSU294767
Poznámka: Prodej prostřednictvím Krajské majetkové, p. o.
SPZ 4U8 2208
Počet ujetých km: 196 443 km
objem motoru: 2 188

106



108
Usnesení č. 185/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů

1. s vyřazením movitého majetku z vlastnictví příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro 
tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace, se sídlem: č.p. 1, Snědovice 411 
74, IČO: 70948062 a s jeho prodejem
formou dražby prostřednictvím Krajské majetkové, p. o.
Finanční částka získaná vydražením majetku bude použita na tvorbu fondu investic.

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Minibus (BUS tř. B Trans. 410 ES) Ford | I 259 | 2007 | 2007 | 1.487.500 | 0
Výrobní číslo: WF0DXXTTFD7U00937
Poznámka: Prodej prostřednictvím Krajské majetkové, p. o.
SPZ 4U6 5338
Počet ujetých km: 29 087 km
objem motoru: 2 402 ccm

2. s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku z vlastnictví příspěvkové 
organizace
Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace, se 
sídlem: č.p. 1, Snědovice 411 74, IČO: 70948062 a to v případě že se níže uvedený movitý 
majetek nepodaří prodat.

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Minibus (BUS tř. B Trans. 410 ES) Ford | I 259 | 2007 | 2007 | 1.487.500 | 0
Výrobní číslo: WF0DXXTTFD7U00937
Poznámka: Prodej prostřednictvím Krajské majetkové, p. o.
SPZ 4U6 5338
Počet ujetých km: 29 087 km
objem motoru: 2 402 ccm

109
Usnesení č. 186/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů

107



1. s vyřazením movitého majetku z vlastnictví příspěvkové organizace Zdravotnická 
záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, 
Severní Terasa, Ústí nad Labem 400 11, IČO: 00829013 a jeho
prodej formou dražby prostřednictvím Krajské majetkové, p. o. , a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
auto SAN 7U0 2912 VW T5 2,0 BiTDi | IM00651 | 2012 | 2012 | 1.956.110 | 0
Výrobní číslo: WV1ZZZ7HZDH006839
Poznámka: RZ: 7U0 2912
typ: VW T5 4x4
stav ujetých kilometrů: 280 512 km
obsah, druh, výkon motoru: 1 968 cm3, vznětový, 132 kW

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
auto SAN 8U1 9334 VW 2,0 BiTDi | IM00746 | 2014 | 2014 | 1.9560.55 | 0
Výrobní číslo: WV1ZZZ7HZEH127630
Poznámka: RZ: 8U1 9334
typ: VW T5 4x4
stav ujetých kilometrů: 263 310 km
obsah, druh, výkon motoru: 1 968 cm3, vznětový, 132 kW

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
auto SAN 6U7 0327 VW T5 2,0 BiTDi | IM00631 | 2011 | 2011 | 1.956.110 | 0
Výrobní číslo: WV1ZZZ7HZBH130597
Poznámka: RZ: 6U7 0327
typ: VW T5 4x4
stav ujetých kilometrů: 401 328 km
obsah, druh, výkon motoru: 1 968 cm3, vznětový, 132 kW

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
auto SAN 7U0 2911 VW T5 2,0 BiTDi | IM00650 | 2012 | 2012 | 1956110 | 0
Výrobní číslo: WV1ZZZ7HZDH006071
Poznámka: RZ: 7U0 2911
typ: VW T5 4x4
stav ujetých kilometrů: 417 530 km
obsah, druh, výkon motoru: 1 968 cm3, vznětový, 132 kW

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
auto SAN 6U3 6154 VW T5 2,0 BiTDi | IM00614 | 2010 | 2010 | 1.956.110 | 0
Výrobní číslo: WV1ZZZ7HZBH051408
Poznámka: RZ: 6U3 6154
typ: VW T5 4x4

108



stav ujetých kilometrů: 347.428 km
obsah, druh, výkon motoru: 1 968 cm3, vznětový, 132 kW

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
auto SAN 5U8 0167 VW 2,5 TDi | IM00569 | 2009 | 2009 | 1.994.814 | 0
Výrobní číslo: WV1ZZZ7HZ9H148950
Poznámka: RZ: 5U8 0167
typ: VW T5 4x4
stav ujetých kilometrů: 272 733 km
obsah, druh, výkon motoru: 2 461 cm3, vznětový, 128 kW

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
auto SAN 6U3 6153 VW T5 2,0 BiTDi | IM00613 | 2010 | 2010 | 1.956.110 | 0
Výrobní číslo: WV1ZZZ7HZBH050156
Poznámka: RZ: 6U3 6153
typ: VW T5 4x4
stav ujetých kilometrů: 215 110 km
obsah, druh, výkon motoru: 1 968 cm3, vznětový, 132 kW

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
auto SAN 5U8 0190 | IM00567 | 2009 | 2009 | 1.994.814 | 0
Výrobní číslo: WV1ZZZ7HZ9H149576
Poznámka: RZ: 5U8 0190
typ: VW T5 4x4
stav ujetých kilometrů: 305 640 km
obsah, druh, výkon motoru: 2 461 cm3, vznětový, 128 kW

2. s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku z vlastnictví příspěvkové 
organizace
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Sociální 
péče 799/7A, Severní Terasa, Ústí nad Labem 400 11, IČO 00829013 a to v případě, že se níže 
uvedený movitý majetek nepodaří prodat.

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
auto SAN 7U0 2912 VW T5 2,0 BiTDi | IM00651 | 2012 | 2012 | 1.956.110 | 0
Výrobní číslo: WV1ZZZ7HZDH006839
Poznámka: RZ: 7U0 2912
typ: VW T5 4x4
stav ujetých kilometrů: 280 512 km
obsah, druh, výkon motoru: 1 968 cm3, vznětový, 132 kW

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

109



--------------------------------------
auto SAN 8U1 9334 VW 2,0 BiTDi | IM00746 | 2014 | 2014 | 1.956.055 | 0
Výrobní číslo: WV1ZZZ7HZEH127630
Poznámka: RZ: 8U1 9334
typ: VW T5 4x4
stav ujetých kilometrů: 263 310 km
obsah, druh, výkon motoru: 1 968 cm3, vznětový, 132 kW

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
auto SAN 6U7 0327 VW T5 2,0 BiTDi | IM00631 | 2011 | 2011 | 1.956.110 | 0
Výrobní číslo: WV1ZZZ7HZBH130597
Poznámka: RZ: 6U7 0327
typ: VW T5 4x4
stav ujetých kilometrů: 401.328 km
obsah, druh, výkon motoru: 1 968 cm3, vznětový, 132 kW

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
auto SAN 7U0 2911 VW T5 2,0 BiTDi | IM00650 | 2012 | 2012 | 1.956.110 | 0
Výrobní číslo: WV1ZZZ7HZDH006071
Poznámka: RZ: 7U0 2911
typ: VW T5 4x4
stav ujetých kilometrů: 417 530 km
obsah, druh, výkon motoru: 1 968 cm3, vznětový, 132 kW

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
auto SAN 6U3 6154 VW T5 2,0 BiTDi | IM00614 | 2010 | 2010 | 1956110 | 0
Výrobní číslo: WV1ZZZ7HZBH051408
Poznámka: RZ: 6U3 6154
typ: VW T5 4x4
stav ujetých kilometrů: 347.428 km
obsah, druh, výkon motoru: 1 968 cm3, vznětový, 132 kW

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
auto SAN 5U8 0167 VW 2,5 TDi | IM00569 | 2009 | 2009 | 1994814 | 0
Výrobní číslo: WV1ZZZ7HZ9H148950
Poznámka: RZ: 5U8 0167
typ: VW T5 4x4
stav ujetých kilometrů: 272 733 km
obsah, druh, výkon motoru: 2 461 cm3, vznětový, 128 kW

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------

110



auto SAN 6U3 6153 VW T5 2,0 BiTDi | IM00613 | 2010 | 2010 | 1.956.110 | 0
Výrobní číslo: WV1ZZZ7HZBH050156
Poznámka: RZ: 6U3 6153
typ: VW T5 4x4
stav ujetých kilometrů: 215 110 km
obsah, druh, výkon motoru: 1 968 cm3, vznětový, 132 kW

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
auto SAN 5U8 0190 | IM00567 | 2009 | 2009 | 1.994.814 | 0
Výrobní číslo: WV1ZZZ7HZ9H149576
Poznámka: RZ: 5U8 0190
typ: VW T5 4x4
stav ujetých kilometrů: 305 640 km
obsah, druh, výkon motoru: 2 461 cm3, vznětový, 128 kW

110
Usnesení č. 187/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o

1) vyřazení movitého majetku, a to:

název RZ km inv.č. rok poříz. PC(Kč) ZC (Kč)
Škoda Superb 8U7 4949 170369 12/6-123 2015 999.996,01 1 84.100,01
GPS vetronic 22/5-7403 2015 5.638,60 0,00
Ramínko+adaptér 017019 2016 670,00 0,00
Zástěrky přední a zadní 017024 2016 744,87 0,00
Ofuky plexi SUP II 017063 2016 1.290,22 0,00
Ramínko+adaptér 8U7 4949 018698 2018 593,00 0,00
Ramínko do auta 8U7 4949 018894 2018 696,00 0,00
Zabezpečovací zařízení auta 12/5-1305 2015 75.000,00 0,00
Zámek zpátečky 22/5-7452 2015 9.519,55 0,00

z vlastnictví Ústeckého kraje, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČO:70892156.

2) prodeji movitého majetku, a to:

název RZ km inv.č. rok poříz. PC(Kč) ZC (Kč)
Škpda Superb 8U7 4949 170369 12/6-123 2015 999.996,01 184.100,01
GPS vetronic 22/5-7403 2015 5.638,60 0,00
Ramínko+adaptér 017019 2016 670,00 0,00
Zástěrky přední a zadní 017024 2016 744,87 0,00
Ofuky plexi SUP II 017063 2016 1.290,22 0,00
Ramínko+adaptér 8U7 4949 018698 2018 593,00 0,00
Ramínko do auta 8U7 4949 018894 2018 696,00 0,00

111



Zabezpečovací zařízení auta 12/5-1305 2015 75.000,00 0,00
Zámek zpátečky 22/5-7452 2015 9.519,55 0,00

zájemci **************************************************** za kupní cenu ve 
výši 80.300 Kč dle odborného znaleckého posudku.

111
Usnesení č. 188/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů

1. s vyřazením movitého majetku z vlastnictví příspěvkové organizace Vyšší odborná škola 
zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková 
organizace, se sídlem: Palachova 700/35, Klíše, Ústí nad Labem 400 01, IČO 00673358 a s 
jeho prodejem
formou dražby prostřednictvím Krajské majetkové, p. o. a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Traktor TORO 14-38HXL | 85100 | 1998 | 1998 | 96.500 | 0
Výrobní číslo: 7901646
Poznámka: Majetek bude prodán nejvyšší nabídce.
Finanční částka získaná vydražením majetku bude použita na tvorbu fondu investic.

2. s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku z vlastnictví příspěvkové 
organizace Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvková organizace, se sídlem: Palachova 700/35, Klíše, Ústí nad Labem 
400 01, IČO 00673358
a to v případě že se níže uvedený movitý majetek nepodaří prodat.

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Traktor TORO 14-38HXL | 85100 | 1998 | 1998 | 96.500 | 0
Výrobní číslo: 7901646

112
Usnesení č. 189/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů

1. s vyřazením movitého majetku z vlastnictví příspěvkové organizace Energetické centrum 

112



Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad 
Labem-centrum, Ústí nad Labem 400 01, IČO: 17310431 a s jeho prodejem
formou dražby prostřednictvím Krajské majetkové, p. o.
Finanční částka získaná vydražením majetku bude použita na tvorbu fondu investic.

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Škoda Roomster | 0220000001 | 2022 | 2007 | 397.668 | 0
Výrobní číslo: TMBMC25J585008342
Poznámka: Tovární značka: Škoda, obchodní označení: Roomster
VIN: TMBMC25J585008342
Palivo: BA 95 B (benzín)
Max. výkon: 63 kW
Zdvih. objem: 1 390 cm3
Počet náprav: 2 z toho poháněná přední
Převodovka: manuální, 5R
Barva: Šedá pastelová metalíza
Počet míst k sezení: 5
Plnohodnotné rezervní kolo: ano
RZ: 4U60211
Aktuální stav najetých km: 327 641
Osvědčení o technické způsobilosti: platnost do 26.05.2025

2. s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku z vlastnictví příspěvkové 
organizace
Energetické centrum Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem-centrum, Ústí nad Labem 400 01, IČO: 17310431 a to v případě že 
se níže uvedený movitý majetek nepodaří prodat.

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Škoda Roomster | 0220000001 | 2022 | 2007 | 397.668 | 0
Výrobní číslo: TMBMC25J585008342
Poznámka: Tovární značka: Škoda, obchodní označení: Roomster
VIN: TMBMC25J585008342
Palivo: BA 95 B (benzín)
Max. výkon: 63 kW
Zdvih. objem: 1 390 cm3
Počet náprav: 2 z toho poháněná přední
Převodovka: manuální, 5R
Barva: Šedá pastelová metalíza
Počet míst k sezení: 5
Plnohodnotné rezervní kolo: ano
RZ: 4U60211
Aktuální stav najetých km: 327 641
Osvědčení o technické způsobilosti: platnost do 26.05.2025

113
Usnesení č. 190/8R/2025

113



14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů

1. s vyřazením movitého majetku z vlastnictví příspěvkové organizace Gymnázium a Střední 
odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, Stará 3299/99, 
Severní Terasa, Ústí nad Labem 400 11, IČO: 44555512 a s jeho prodejem formou dražby 
prostřednictvím Krajské majetkové, p. o. Finanční částka získaná vydražením majetku bude 
použita na tvorbu fondu investic.

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Kotel nepřímý plynový BI150-98G, 150 l | 9001 | 2013 | není | 119.115,00 | 9.116,00
Výrobní číslo: 15050017

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Kotel nepřímý plynový BI150-98G, 150 l | 9004 | 2015 | není | 135.601,07 | 30 097,07
Výrobní číslo: není štítek
Poznámka: V případě, že majetek nebude prodán, zůstatková cena nenaruší rozpočet 
organizace.

2.s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku z vlastnictví příspěvkové 
organizace
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace, Stará 3299/99, Severní Terasa, Ústí nad Labem 400 11, IČO: 44555512 a to v 
případě že se níže uvedený movitý majetek nepodaří prodat.

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Kotel nepřímý plynový BI150-98G, 150 l | 9001 | 2013 | není | 119.115,00 | 9.116,00
Výrobní číslo: 15050017

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Kotel nepřímý plynový BI150-98G, 150 l | 9004 | 2015 | není | 135.601,07 | 30.097,07
Výrobní číslo: není štítek
Poznámka: V případě, že majetek nebude prodán, zůstatková cena nenaruší rozpočet 
organizace.

114
Usnesení č. 191/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

114



          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:

1. s vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
AUTO SAN 3U9 0458 VW | IM00406 | 2006 | 2006 | 1.112.026 | 0
Výrobní číslo: WV2ZZZ7HZ7H005821
Poznámka: SPZ: 3U9 0458
typ: VW T5 4x4
ujeté km: 274.916 km
obsah, druh, výkon motoru: 1.896 ccm, vznětový, 77 kW

z vlastnictví příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, Severní Terasa, Ústí nad Labem 400 
11, IČO: 00829013.

2. s prodejem movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
AUTO SAN 3U9 0458 VW | IM00406 | 2006 | 2006 | 1.112.026 | 0
Výrobní číslo: WV2ZZZ7HZ7H005821
Poznámka: SPZ: 3U9 0458
typ: VW T5 4x4
ujeté km: 274.916 km
obsah, druh, výkon motoru: 1.896 ccm, vznětový, 77 kW

zájemci 
********************************************************************** za 
cenu ve výši 72.000 Kč vč. DPH.
Finanční prostředky za prodaný majetek budou dány do tvorby fondu investic.

115
Usnesení č. 192/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:

1. s vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================

115



Automobil VW Transportér | 6-444-514/3 | 2005 | 2005 | 880.006 | 0
Výrobní číslo: WV2ZZZ7HZ5H067809
Automobil Volkswagen transportér kombi, osobní vozidlo: kategorie M1, SPZ: 2U6 7685, 
počet ujetých KM: 135 666, objem motoru: 2.461 cm3, palivo: nafta, výkon motoru: 128 kW, 
barva: červená, počet míst: 9, převodovka: manuál, zvláštní výbava: 0.

z vlastnictví příspěvkové organizace Domov Brtníky, příspěvková organizace, se sídlem 
Brtníky 119, Staré Křečany 407 60, IČO: 47274484

2. s prodejem movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Automobil VW Transportér | 6-444-514/3 | 2005 | 2005 | 880.006 | 0
Výrobní číslo: WV2ZZZ7HZ5H067809
Poznámka: Automobil Volkswagen transportér kombi, osobní vozidlo: kategorie M1, SPZ: 
2U6 7685, počet ujetých KM: 135 666, objem motoru: 2.461 cm3, palivo: nafta, výkon 
motoru: 128kW, barva: červená, počet míst: 9, převodovka: manuál, zvláštní výbava: 0.

za cenu uvedenou ve znaleckém posudku ve výši 45.000 Kč, vč. DPH. 
****************************************************
Finanční prostředky za prodaný majetek budou dány do tvorby fondu investic.

116
Usnesení č. 193/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů,

1. s vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Soustruh | 000025 | 1999 | 1999 | 75.191 | 0
Výrobní číslo: 86SN2815P228
Poznámka: 3x 380 voltů
8 ampér jistič
Typ: SN281 x 500

z vlastnictví příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného 
kostela 110, příspěvková organizace, se sídlem: U Červeného kostela 110/29, Trnovany, 
Teplice 415 01, IČO: 70839913.

2. s předáním movitého majetku, a to:

116



Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Soustruh | 000025 | 1999 | 1999 | 75.191 | 0
Výrobní číslo: 86SN2815P228
Poznámka: 3x 380 voltů
8 ampér jistič
Typ: SN281 x 500

do vlastnictví příspěvkové organizaci Střední lesnická škola a Střední odborná škola Šluknov, 
příspěvková organizace, se sídlem: T. G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov, IČO: 47274719.

117
Usnesení č. 194/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů,

1. s vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Osobní automobil Škoda Fabia Kombi | 269 | 2016 | 2016 | 364.496 | 0
Výrobní číslo: TMBJT6NJ3HZ015759
Poznámka: SPZ 8U54360, počet ujetých km 240 000 km, objem motoru 1,422 ccm

z vlastnictví příspěvkové organizace Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace, 
se sídlem: č.p. 1, Petrohrad 439 85, IČO: 00829137.

2. s předáním movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Osobní automobil Škoda Fabia Kombi | 269 | 2016 | 2016 | 364.496 | 0
Výrobní číslo: TMBJT6NJ3HZ015759
Poznámka: SPZ 8U54360, počet ujetých km 240 000 km, objem motoru 1,422 ccm

do vlastnictví příspěvkové organizace Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb 
Litoměřice, příspěvková organizace, se sídlem: Komenského 754/3, 412 01 Litoměřice, IČO: 
46773495.

118
Usnesení č. 195/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání
117



          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů,

1. s vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Osobní automobil Škoda Yeti | 0220000008 | 2013 | 2010 | 400000 | 6759
Výrobní číslo: TMBLD75LXB6029549
Poznámka: SPZ: 7U5 8521
STK: do 08/2025
Najeto k 8/2024: 273 637 km
Palivo: nafta
TDi 4x4, automatická převodovka, klimatizace, 8x airbag, systém ESP, PDC, posilovač řízení, 
prosklená část střechy

Vozidlo bude převedeno se zůstatkovou cenou 6.258Kč, důvodem je, aby nebyl narušen 
rozpočet příspěvkové organizace.

2. s předáním movitého majetku a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Osobní automobil Škoda Yeti | 0220000008 | 2013 | 2010 | 400000 | 6759
Výrobní číslo: TMBLD75LXB6029549
Poznámka: SPZ: 7U5 8521
STK: do 08/2025
Najeto k 8/2024: 273 637 km
Palivo: nafta
TDi 4x4, automatická převodovka, klimatizace, 8x airbag, systém ESP, PDC, posilovač řízení, 
prosklená část střechy

Vozidlo bude převedeno se zůstatkovou cenou 6.258Kč, důvodem je, aby nebyl narušen 
rozpočet příspěvkové organizace.

do vlastnictví Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková
organizace, se sídlem: Kostelní 134, 411 08 Štětí, IČO: 46773509.

119
Usnesení č. 196/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů,

118



1. s vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
KIA Sportage SL 1,7 CRDI 4x2 COMFORT PLUS | 80 | 2013 | 2013 | 564942 | 2798
Výrobní číslo: U5YPC815ADL314908
Poznámka: SPZ 7U5 7297, stav najetých kilometrů k 06.09.2024: 188 245 km.
U zůstatkové ceny se provede dodatečný odpis. Dodatečný odpis bude bez nároku na rozpočet 
Ústeckého Kraje.

z vlastnictví příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková 
organizace, se sídlem: Kubátová 269, Háj u Duchcova 417 22, IČO: 63787911.

2. s předáním movitého majetku a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=============
==========================
KIA Sportage SL 1,7 CRDI 4x2 COMFORT PLUS | 80 | 2013 | 2013 | 564942 | 2798
Výrobní číslo: U5YPC815ADL314908
Poznámka: SPZ 7U5 7297, stav najetých kilometrů k 06.09.2024: 188 245 km.
U zůstatkové ceny se provede dodatečný odpis. Dodatečný odpis bude bez nároku na rozpočet
Ústeckého kraje.

do vlastnictví příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže "Sluníčko", Duchcov, Družby 
1006, příspěvková organizace, se sídlem: Družby 1006/48, Duchcov, 419 01, IČO: 46071245.

120
Usnesení č. 197/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů

1. s vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
nosič kont. LIAZ JU6515 | 7000000850 | 1999 | 1988 | 1.317.600 | 0
Výrobní číslo: J2FC0169
Poznámka: RZ 9U11986, počet ujetých km: 400tis.(stav počítadla 634.478km - výměna 
tachometru),
objem motoru/výkon: 11940cm3/152kW.

z vlastnictví příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

119



organizace, se sídlem:
Ruská 260/13, Pozorka, Dubí 417 03 IČO: 00080837.

2. s předáním movitého majetku a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=============
==========================
nosič kont. LIAZ JU6515 | 7000000850 | 1999 | 1988 | 1.317.600 | 0
Výrobní číslo: J2FC0169
Poznámka: RZ 9U11986, počet ujetých km: 400 000 (stav počítadla 634,478 km - výměna 
tachometru),
objem motoru/výkon: 11940 cm3/152 kW.

do vlastnictví: Krajská majetková, příspěvková organizace, se sídlem: Tolstého 1232/37, 400 
03 Ústí nad
Labem, IČO: 00829048.

121
Usnesení č. 198/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů,

1. s vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
VW Caddy maxi kombi | DM0081 | 2008 | 2008 | 542.810 | 26.051
Výrobní číslo: WV2ZZZ2KZ9X025498
Poznámka: SPZ 5U3 8209, najeto 155 tis. km, objem motoru 1 896 cm3, převod automobilu v 
zůstatkové hodnotě.

Z vlastnictví příspěvkové organizace Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková 
organizace, se sídlem: Pivovarská 29, Louny 440 01, IČO: 00360724.

2. s předáním movitého majetku a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
VW Caddy maxi kombi | DM0081 | 2008 | 2008 | 542.810 | 26.051
Výrobní číslo: WV2ZZZ2KZ9X025498
Poznámka: SPZ 5U3 8209, najeto 155 tis. km, objem motoru 1 896 cm3, převod automobilu v 
zůstatkové hodnotě.

120



Do vlastnictví příspěvkové organizace Datové centrum Ústeckého kraje, p. o., se sídlem: 
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 09658351.

122
Usnesení č. 199/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů,

1. s vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
OA Renault Master | 87 | 2018 | 2012 | 181.500 | 20.160
Výrobní číslo: VF1MLJ4BC4761530
Poznámka: OA Renault Master, SPZ 2SJ2684, počet najetých km k 05.09.2024: 131 605 km, 
objem motoru 2.299 cm3, nafta.
Dne 05.09.2024 DD propůjčil vůz VOŠ,SPŠ a SOŠ Varnsdorf, ZC k 31.08.2024 činila 20.160 
Kč.
Zůstatková cena nenaruší rozpočet organizace.

z vlastnictví příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, 
Truhlářova 16, příspěvková organizace, se sídlem: Truhlářova 526/16, Střekov, Ústí nad 
Labem 400 03, IČ: 44555440.

2. s předáním movitého majetku a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
OA Renault Master | 87 | 2018 | 2012 | 181.500 | 20.160
Výrobní číslo: VF1MLJ4BC4761530
Poznámka: OA Renault Master, SPZ 2SJ2684, počet najetých km k 05.09.2024: 131 605 km, 
objem motoru 2.299 cm3, nafta.
Dne 05.09.2024 DD propůjčil vůz VOŠ,SPŠ a SOŠ Varnsdorf, ZC k 31.08.2024 činila 
20.160Kč.
Zůstatková cena nenaruší rozpočet organizace.

do vlastnictví příspěvkové organizace Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední 
odborná škola, Varnsdorf, příspěvková organizace, se sídlem: Bratislavská 2166, 407 47 
Varnsdorf, IČO: 18383874.

123
Usnesení č. 200/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání
121



          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o

1) vyřazení movitého majetku, a to:

název RZ km inv.č. rok poříz. PC(Kč) ZC (Kč)
Mercedes Vito 8U8 4522 160619 12/6-143 2016 975.694,87 227.617,87

z vlastnictví Ústeckého kraje, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČO:70892156.

2) bezúplatném převodu movitého majetku, a to:
název RZ km inv.č. rok poříz. PC(Kč) ZC (Kč)
Mercedes Vito 8U8 4522 160619 12/6-143 2016 975.694,87 227.617,87

do vlastnictví Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace, 
se sídlem: Resslova 5, 400 11 Ústí nad Labem, IČO: 00082201.

124
Usnesení č. 201/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů,

1. s vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Osobní automobil Renault Kangoo kombi 1,2 | 7028010826 | 2015 | 2009 | 39.930 | 0
Výrobní číslo: VF1KC1DBF41266957
Poznámka: SPZ 9S9 6128, počet ujetých km: 104 038, objem motoru 1 149 cm3

z vlastnictví příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace
Čajkovského 1908/82, Ústí nad Labem-centrum, Ústí nad Labem 400 01,IČO: 75149541.

2. s předáním movitého majetku a to:
Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Osobní automobil Renault Kangoo kombi 1,2 | 7028010826 | 2015 | 2009 | 39.930 | 0
Výrobní číslo: VF1KC1DBF41266957
Poznámka: SPZ 9S9 6128, počet ujetých km: 104 038, objem motoru 1 149 cm3

do vlastnictví: Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice 
příspěvková organizace, se sídlem: Benešovo náměstí 604/1, Teplice PSČ 415 01, IČO: 

122



00555878.

125
Usnesení č. 202/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. o vyřazení movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Nákladní automobil - Citroën Berlingo | 290 | 2008 | 2008 | 361.700 | 0
Výrobní číslo: VF77PNFRC67635394
Poznámka: SPZ 5U2 0555, najeté kilometry: 53647

z účetní evidence příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková 
organizace, sec sídlem: Okružní 104, Meziboří 435 13, IČO: 49872516.

2. o předání movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Nákladní automobil - Citroën Berlingo | 290 | 2008 | 2008 | 361.700 | 0
Výrobní číslo: VF77PNFRC67635394
Poznámka: SPZ 5U2 0555, najeté kilometry: 53647

do účetní evidence příspěvkové organizace Střední lesnická škola a Střední odborná škola, 
Šluknov, příspěvková organizace, se sídlem: T.G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov, IČO: 
47274719.

126
Usnesení č. 203/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o vyřazení movitého majetku z vlastnictví Ústeckého kraje a jeho bezúplatném převodu
do vlastnictví příspěvkových organizací Ústeckého kraje dle přílohy č. 17.1 tohoto usnesení.

127
Usnesení č. 204/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o vyřazení movitého majetku dle přílohy č. 19.1 tohoto usnesení z vlastnictví Ústeckého kraje 

123



a jeho bezúplatném převodu do vlastnictví příspěvkové organizace Gymnázium Roudnice nad 
Labem, Havlíčkova 175, se sídlem: Havlíčkova 175, 41301 Roudnice nad Labem, IČO: 
46773754.

128
Usnesení č. 205/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů
o vyřazení movitého majetku z vlastnictví Ústeckého kraje a
jeho darování do vlastnictví organizací dle přílohy č. 17.2 tohoto usnesení.

129
Usnesení č. 206/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti uzemnění budovy k nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p. č. 2899 o výměře 3 145 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemku: p. č. 2907 o výměře 534 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro statutární město Děčín.

Povinný (vlastník pozemku): statutární město Děčín, se sídlem: Mírové nám. 1175/5, 405 38 
Děčín, IČO: 00261238.
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156.

Služebnost zřízení a provozování uzemnění budovy zemnícím páskem v rámci stavby 
„Gymnázium Děčín – výměna střechy a oprava fasády vč. nového uzemnění budovy“ vč. 
práva vstupu a vjezdu v souvislosti s rekonstrukcemi, opravami a provozováním tohoto 
zařízení se zřizuje v rozsahu 66,5 m2 dle geometrického plánu č. 2933-79/2024 ze dne 
21.08.2024, to vše za jednorázovou úhradu 10.307,99 Kč (dle „Zásad zřizování věcných 
břemen omezujících vlastnické právo města Děčín k věcem nemovitým“ ze dne 22.02.2022).

130
Usnesení č. 207/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení budoucí služebnosti inženýrské sítě a o umístění stavby k nemovitým 
věcem, a to:

124



- pozemku: p. č. 24/3 o výměře 137 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha
- pozemku: p. č. 23/3 o výměře 191 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
obec Děčín, k. ú. Boletice nad Labem, zapsaným na LV č. 1773 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín.

Budoucí povinný (vlastník pozemků): Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí 
nad Labem, PSČ 400 02, IČO: 70892156.

Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem: Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 
PSČ 405 02, IČO: 24729035.

Služebnost umístění zařízení distribuční soustavy – zemnící pásek bude zřízena v rozsahu dle 
geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný.

Výše jednorázové úhrady bude stanovena výpočtem dle aplikace E-břemena + 20% bonifikace 
do max. výše 20.000 Kč + DPH a minimální částkou ve výši 2.000 Kč + DPH na základě 
Výjimky z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení věcných břemen k nemovitým 
věcem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
121/54R/2022 ze dne 27.09.2022.

Pozemky jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci Krajská majetková, příspěvková 
organizace, se sídlem: Tolstého 1232/37, Střekov, Ústí nad Labem, PSČ 400 03, IČO: 
00829048.

131
Usnesení č. 208/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení budoucí služebnosti inženýrské sítě k nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p. č. 22/3 o výměře 248 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha
- pozemku: p. č. 28 o výměře 952 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
- pozemku: p. č. 23/3 o výměře 191 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemku: p. č. 24/3 o výměře 137 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha
obec Děčín, k. ú. Boletice nad Labem, zapsaným na LV č. 1540 a 1773 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín.

Budoucí povinný (vlastník pozemků): Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí 
nad Labem, PSČ 400 02, IČO: 70892156.

Budoucí oprávněný: HABRINOL Děčín s. r. o., se sídlem: Tovární 63, Děčín XXXII-Boletice 
nad Labem, PSČ 407 11, IČO: 63148251.

Služebnost kabelové přípojky bude zřízena v rozsahu dle geometrického plánu, který předloží 

125



budoucí oprávněný.

Výše jednorázové úhrady bude vypočtena podle skutečného rozsahu a dle Ceníku pro výpočet 
jednorázových úhrad schváleného Radou Ústeckého kraje usnesením č. 153/31R/2017 ze dne 
18.12.2017.

Pozemky p. č. 23/3 a p. č. 24/3 jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci Krajská 
majetková, příspěvková organizace, se sídlem: Tolstého 1232/37, Střekov, Ústí nad Labem, 
PSČ 400 03, IČO: 00829048.

132
Usnesení č. 209/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení budoucí služebnosti inženýrské sítě k nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p. č. 2672/1 o výměře 9 249 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
- pozemku: p. č. 4324/3 o výměře 1 506 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Most, k. ú. Most II, zapsaným na LV č. 3861 a LV č. 5034 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most.

Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČO: 70892156.
Budoucí oprávněný: statutární město Most, se sídlem: Radniční 1, 434 01 Most, IČO: 
00266094.

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena v rozsahu dle geometrického plánu, který předloží 
budoucí oprávněný. Výše jednorázové úhrady bude vypočtena podle skutečného rozsahu a dle 
Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Radou Ústeckého kraje usnesením č. 
153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017.

Pozemek p. č. 2672/1 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Dětské centrum 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Husitská 1683/2, 434 01 Most, IČO: 
00830577.
Pozemek p. č. 4324/3 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Vyšší odborná škola 
ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a 
Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace, se sídlem: Zdeňka Fibicha 
2778/20, 434 01 Most, IČO: 49872427.

133
Usnesení č. 210/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení budoucí služebnosti stezky a cesty k nemovité věci, a to:

126



- pozemku: p. č. 1622/1 o výměře 36 497 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Kadaň, k. ú. Kadaň, zapsané na LV č. 6939 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov.

Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČO: 70892156.
Budoucí oprávněný: město Kadaň, se sídlem: Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň, IČO: 
00261912.

Služebnost stezky a cesty – umístění lávky přes silnici II/568 bude zřízena v rozsahu dle 
geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný. Výše jednorázové úhrady bude 
vypočtena podle skutečného rozsahu a dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad 
schváleného Radou Ústeckého kraje usnesením č. 153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017.
Pozemek p. č. 1622/1 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČO: 00080837.

134
Usnesení č. 211/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

1. o výjimce z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení věcných břemen k 
nemovitým věcem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ schváleného usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. 153/31R/2017 ze dne 18.12.2017.

2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o zřízení služebnosti k nemovité věci, a to:
- pozemku: p. č. 166/1 o výměře 22 519 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené,
obec Rumburk, k. ú. Horní Jindřichov, zapsané na LV č. 1347 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.
Povinný: Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem: Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČO: 
70889988
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156.
Služebnost spočívá v povinnosti vlastníka pozemku strpět na služebném pozemku mít 
umístěnou, provozovat, udržovat a opravovat nemovitou věc, stavbu silničního mostního 
objektu, jakož i právo úpravy nemovité věci za účelem modernizace nebo zlepšení výkonnosti. 
Dále umožnit oprávněnému vstup na služebný pozemek po nezbytnou dobu a v nutném 
rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy a rekonstrukce nemovité věci.
Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou, v rozsahu 112 m2 dle geometrického plánu pro 
vymezení rozsahu věcného břemene č. 1658-193/2023 ze dne 08.02.2024, to vše za 
jednorázovou úhradu 6.160 Kč + DPH (55 Kč/m2).

135
Usnesení č. 212/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

127



A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby na pozemku (č. smlouvy VIII/2020/2024/CV) dle 
přílohy č. 15.4 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správou a údržbou silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČO: 
00080837 a obcí Havraň, se sídlem: Havraň 11, 435 01 Havraň, IČO: 00265918 pro účely 
realizace stavby “Havraň - chodník pro pěší a navazující úpravy".

B) zmocňuje

statutárního zástupce Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace k 
podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení.

136
Usnesení č. 213/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby na pozemku (č. smlouvy VIII/2021/2024/CV) dle 
přílohy č. 15.5 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správou a údržbou silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČO: 
00080837 a firmou ALFA SPECTRUM CV a. s., se sídlem: Obchodní zóna 266, 431 11 
Otvice, IČO: 25037153 pro účely realizace stavby “Obchodní centrum Otvice - V. - chodník 
pro pěší".

B) zmocňuje

statutárního zástupce Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace k 
podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení.

137
Usnesení č. 214/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby na pozemku (č. smlouvy VIII/3045/2024/LT) dle 
přílohy č. 15.6 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správou a údržbou silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČO: 
00080837 a obcí Sulejovice, se sídlem: Náves 5, 411 11 Sulejovice, IČO: 00554839 pro účely 
realizace stavby “Sulejovice-cyklostezka Sulejovice-Lovosice-chodník".

B) zmocňuje

statutárního zástupce Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace k 
podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení.

138
Usnesení č. 215/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby na pozemku (č. smlouvy VIII/3050/2024/LT) dle 
přílohy č. 15.7 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správou a údržbou silnic 

128



Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČO: 
00080837 a obcí Keblice, se sídlem: Keblice 68, 410 62 Lovosice, IČO: 00526436, pro účely 
realizace stavby “Keblice-dopravní opatření na křižovatce-chodník".

B) zmocňuje

statutárního zástupce Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace k 
podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení.

139
Usnesení č. 216/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby na pozemku (č. smlouvy VIII/2014/2024/CV) dle 
přílohy č. 15.8 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správou a údržbou silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČO: 
00080837 a obcí Havraň, se sídlem: Havraň 11, 435 01 Havraň, IČO: 00265918, pro účely 
realizace stavby „Cyklostezka mezi obcemi Havraň a Saběnice“.

B) zmocňuje

statutárního zástupce Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace k 
podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení.

140
Usnesení č. 217/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby na pozemku (č. smlouvy VIII/2015/2024/CV) dle 
přílohy č. 15.9 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správou a údržbou silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČO: 
00080837 a obcí Březno, se sídlem: Radniční 97, 431 45 Březno, IČO: 00261823, pro účely 
realizace stavby „Březno, U hřiště - inženýrské sítě a komunikace - chodník, zelená plocha a 
přejezdový práh".

B) zmocňuje

statutárního zástupce Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace k 
podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení.

141
Usnesení č. 218/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby na pozemku (č. smlouvy VIII/2017/2024/CV) dle 
přílohy č. 15.10 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správou a údržbou silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČO: 
00080837 a městem Kadaň, se sídlem: Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň, IČO: 00261912, pro 
účely realizace stavby „Lávka přes silnici č. II/568 včetně úpravy lokality Svatý Kopeček, 

129



Kadaň - část SO101a,b - přístupové cesty k lávce - chodník“.

B) zmocňuje

statutárního zástupce Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace k 
podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení.

142
Usnesení č. 219/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby na pozemku (č. smlouvy VIII/2018/2024/CV) dle 
přílohy č. 15.11 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správou a údržbou silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČO: 
00080837 a obcí Bělušice, se sídlem: Bělušice 64, 434 01 Most, IČO: 00265829, pro účely 
realizace stavby „Zpřístupnění dětského hřiště - Bělušice u Mostu".

B) zmocňuje

statutárního zástupce Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace k 
podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení.

143
Usnesení č. 220/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4032/2024/LN) k nemovitým 
věcem, a to:

- pozemku p. č. 1455/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
- pozemku p. č. 1455/6, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
- komunikaci č. III/23735 ležící na pozemcích uvedených v tomto usnesení, obec Panenský 
Týnec, k. ú. Panenský Týnec, pozemky zapsané na LV č. 427 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny.

- pozemku p. č. 1137/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
- pozemku p. č. 1137/125, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
- pozemku p. č. 1137/126, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
- pozemku p. č. 1456/4, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
- komunikaci č. III/23737 ležící na pozemcích uvedených v tomto usnesení, obec Panenský 
Týnec, k. ú. Panenský Týnec, pozemky zapsané na LV č. 427 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny.

Povinný: Ústecký kraj v zastoupení Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizací,
se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČO: 00080837.

Oprávněný: městys Panenský Týnec, se sídlem: Panenský Týnec č. p. 10, 439 05 Panenský 
Týnec, IČO: 00265314.

130



Služebnost inženýrské sítě se zřizuje v rozsahu 535 m2 dle geometrického plánu č. 
468-500/2021 ze dne 07.03.2022. Povinný se zavazuje strpět zřízení, provozování, udržování 
a provádění úprav zařízení, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav zařízení, to vše za jednorázovou úhradu 33.300 Kč + DPH 
(na základě výpočtu v předávacím protokolu ze dne 29.07.2024).

B) zmocňuje

statutárního zástupce Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace k 
podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení 
služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

144
Usnesení č. 221/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4033/2024/LN) k nemovitým 
věcem, a to:

- pozemku p. č. 1455/6, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
- komunikaci č. III/23735 ležící na pozemku uvedeném v tomto usnesení, obec Panenský 
Týnec, k. ú. Panenský Týnec, pozemek zapsaný na LV č. 427 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny.

- pozemku p. č. 1137/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
- pozemku p. č. 1137/125, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
- pozemku p. č. 1137/126, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
- pozemku p. č. 1456/4, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
- pozemku p. č. 11461/25, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
- komunikaci č. III/23737 ležící na pozemcích uvedených v tomto usnesení, obec Panenský 
Týnec, k. ú. Panenský Týnec, pozemky zapsané na LV č. 427 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny.

Povinný: Ústecký kraj v zastoupení Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizací,
se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČO: 00080837.

Oprávněný: Severočeská vodárenská společnost a. s., se sídlem: Přítkovská 1689, 415 50 
Teplice, IČO: 49099469.

Služebnost inženýrské sítě se zřizuje v rozsahu 436 m2 dle geometrického plánu č. 
479-500/2021 ze dne 14.06.2022. Povinný se zavazuje strpět zřízení, provozování, udržování 
a provádění úprav zařízení, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav zařízení, to vše za jednorázovou úhradu 16.500 Kč + DPH 
(na základě výpočtu v předávacím protokolu ze dne 29.07.2024).

B) zmocňuje

statutárního zástupce Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace k 
podepsání smlouvy o služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti 
inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

131



145
Usnesení č. 222/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4034/2024/LN) k nemovitým 
věcem, a to:
- pozemku p. č. 1456/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
- komunikaci č. III/23737 ležící na pozemku uvedeném v tomto usnesení, obec Panenský 
Týnec, k. ú. Panenský Týnec, pozemek zapsaný na LV č. 427 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny.

Povinný: Ústecký kraj v zastoupení Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizací,
se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČO: 00080837.

Oprávněný: Ředitelství silnic a dálnic s. p., se sídlem: Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4, 
IČO: 65993390.

Služebnost inženýrské sítě se zřizuje v rozsahu 46 m2 dle geometrického plánu č. 
471-500/2021 ze dne 06.05.2022. Povinný se zavazuje strpět zřízení, provozování, udržování 
a provádění úprav zařízení, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav zařízení, to vše za jednorázovou úhradu 5.000 Kč + DPH (na 
základě výpočtu v předávacím protokolu ze dne 29.07.2024).

B) zmocňuje

statutárního zástupce Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace k 
podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení 
služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

146
Usnesení č. 223/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
zrušit část usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 144/30Z/2024 ze dne 09.09.2024, a to 
bod 1.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

147
Usnesení č. 224/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

132



Zastupitelstvu Ústeckého kraje
zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 099/21Z/2023 ze dne 24.04.2023.

B) ukládá

Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 03.03.2025

148
Usnesení č. 225/8R/2025
14.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          pověřuje

dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, Mgr. Ing. Jindřicha Šimáka, vedoucího odboru majetkového, a Ing. Vladislavu 
Vlašimskou, vedoucí oddělení nakládání s majetkem kraje, k podepisování listin potřebných 
pro realizaci veřejné dražby v souladu se zákonem č. 250/2023 Sb., o veřejných dražbách, o 
které bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje.

Usnesení č. 226/8R/2025
14.2 Přehled realizovaných veřejných zakázek Krajské majetkové, příspěvkové 
organizace s hodnotou nad 500 000,- Kč

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

přehled realizovaných veřejných zakázek Krajské majetkové, p. o. za období 01.07.2024 – 
31.12.2024 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, v souladu s Pravidly pro 
zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi 
předložit přehled realizovaných veřejných zakázek Krajské majetkové, příspěvkové 
organizace za období od 01.01.2025 do 30.06.2025.
Termín: 31.07.2025

Usnesení č. 227/8R/2025
15.1 Tarif a přepravní podmínky od 1. 4. 2025 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, změnu Tarifu, Ceníku jízdného a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje dle příloh č. 1, 2 a 3 tohoto usnesení.

Usnesení č. 228/8R/2025
15.2 Diagnostika stavu silnic UK a návrh optimálního plánu údržby a oprav PK – 
2025-2034 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,

133



2. seznam členů a náhradníků komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,
3. závazný text smlouvy dle přílohy č. 3 předloženého materiálu;

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Diagnostika stavu silnic 
ÚK a návrh optimálního plánu údržby a oprav PK- 2025-2034“ formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 56 zákona, a to v 
souladu se zněním přílohy č. 1 předloženého materiálu,

2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona;

C) jmenuje

členy a náhradníky komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;

D) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, podepsat 
Zadávací dokumentaci uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu a zabezpečit nezbytné 
úkony související se zahájením této veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení v 
nadlimitním režimu;
Termín: 7. 2. 2025

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže;

F) pověřuje

Ing. Jindřicha Fraňka, vedoucího odboru dopravy a silničního hospodářství, jako gestora a 
referenty oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné 
zakázky, kteří jsou za zadavatele oprávněni činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, 
zejména poskytovat zadávací dokumentaci, vysvětlení zadávací dokumentace, otevřít 
doručené nabídky, pořídit zápis z otevírání nabídek a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce 
na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek;

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 229/8R/2025
15.3 Dodatek č. 1 k rámcové dohodě o spolupráci při financování přeshraničních služeb 
na autobusových linkách – VMS

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku č. 1 k rámcové dohodě o spolupráci při financování 
přeshraničních služeb na autobusových linkách s dopravním svazem Zweckverband 

134



Verkehrsverbund Mittelsachsen, sídlem Am Rathaus 2, 09111 Chemnitz, Spolková republika 
Německo, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

Usnesení č. 230/8R/2025
15.5 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „Sanace svahu silnice č. III/25857 Kámen“, zadávanou ve 
zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam o odtajnění elektronicky podaných nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Sanace svahu silnice č. III/25857 Kámen“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu;

2. Protokol o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Sanace svahu silnice č. III/25857 Kámen“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;

3. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Sanace svahu 
silnice č. III/25857 Kámen“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu;

B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Sanace svahu 
silnice č. III/25857 Kámen“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením smlouvy s účastníkem NHCZ s.r.o., 
Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3, IČ: 06242791, za podmínek uvedených v jeho nabídce, tj. 
za cenu 4 148 216,52 Kč bez DPH.

Usnesení č. 231/8R/2025
15.6 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Sanace svahu silnice III/25857 Janov u Hřenska“ zadávanou ve 
zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam o odtajnění elektronicky podaných nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Sanace svahu silnice č. III/25857 Janov u Hřenska“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu;

2. Protokol o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Sanace svahu silnice č. III/25857 Janov u Hřenska“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu;

3. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Sanace svahu 
silnice č. III/25857 Janov u Hřenska“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu;

B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Sanace svahu 
silnice č. III/25857 Janov u Hřenska“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace, podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením smlouvy s účastníkem 
ZEPS s.r.o., Lindava 84, 471 58 Cvikov, IČ: 28688651, za podmínek uvedených v jeho 

135



nabídce, tj. za cenu 12 473 260,91 Kč bez DPH.

Usnesení č. 232/8R/2025
15.7 Souhlas se změnou smlouvy č. V/4013/2024/LN a s uzavřením dodatku č. 1 na plnění 
veřejné zakázky s názvem „Oprava živičného povrchu silnice č. III/2215, Strojetice - 
Běsno“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavební práce s názvem „Oprava živičného 
povrchu silnice č. III/2215, Strojetice - Běsno“ s dodavatelem ALGON, a.s., se sídlem 
Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5, IČO: 28420403 dle přílohy č. 1- 2 tohoto materiálu za 
níže uvedených podmínek:

- Původní cena díla dle SoD: 4 823 901,22 Kč bez DPH
- Méněpráce: - 107 119,23 Kč bez DPH
- Konečná cena díla dle dodatku č. 1: 4 716 781,99 Kč bez DPH.

Usnesení č. 233/8R/2025
15.8 Souhlas s výsledkem posouzení žádostí o účast v zadávacím řízení na uzavření 
rámcové dohody na služby v nadlimitním režimu s názvem „Údržba zeleně podél 
komunikací II. a III. tříd v Ústeckém kraji“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkové organizace, zadávaného formou užšího řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam o odtajnění žádostí o účast v zadávacím řízení na uzavření rámcové dohody na 
služby s názvem „Údržba zeleně podél komunikací II. a III. tříd v Ústeckém kraji“, dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu,

2. Protokol o posouzení žádostí o účast v zadávacím řízení na uzavření rámcové dohody na 
služby s názvem „Údržba zeleně podél komunikací II. a III. tříd v Ústeckém kraji“, dle přílohy 
č. 2 předloženého materiálu,

3. Protokol o posouzení žádostí o účast č. 2 v zadávacím řízení na uzavření rámcové dohody 
na služby s názvem „Údržba zeleně podél komunikací II. a III. tříd v Ústeckém kraji“, dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu,

4. Protokol o posouzení žádostí o účast č. 3 – dokončení v zadávacím řízení na uzavření 
rámcové dohody na služby s názvem „Údržba zeleně podél komunikací II. a III. tříd v 
Ústeckém kraji“, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu,

B) souhlasí

1. S vyloučením účastníka zadávacího řízení č. 1 – Stavební společnost Jaroslav Oršuliak, a.s., 
se sídlem Okounov 65, 431 51 Okounov, IČ: 25028316, z důvodu neprokázání kvalifikačních 
předpokladů stanovených zadavatelem v kvalifikační dokumentaci,

2. S vyloučením účastníka č. 4 – Valdemar Strnad, se sídlem Kladenská 89, 273 51 Malé 
Přítočno, IČ: 86625721, z důvodu neprokázání kvalifikačních předpokladů stanovených 
zadavatelem v kvalifikační dokumentaci,

136



3. S tím, aby ostatní účastníci zadávacího řízení, kteří prokázali kvalifikační předpoklady byli 
vyzváni k podání nabídky.

Usnesení č. 234/8R/2025
15.9 Personální věci příspěvkových organizací v dopravě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

v souladu s § 59 odstavce 1 písmeno i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, a 
nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě, ve znění pozdějších předpisů,

1. Ing. Marku Machovi, pověřenému vedením Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace,
2. Ing. Milanu Šlejtrovi, řediteli Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace,

plat dle přílohy č. 1 tohoto materiálu;

B) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci 
bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 1. 2025

Usnesení č. 235/8R/2025
15.10 Dodatek ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst.. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření Dodatku č. 11 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U12, 
U14 a T7 se společností Die Länderbahn CZ s.r.o., se sídlem U Studánky 39/1, Krásné 
Březno, 400 07 Ústí nad Labem; IČO: 08342849; DIČ: CZ08342849, zapsanou v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddíle C, vložce 43914, dle přílohy 
č.1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 236/8R/2025
15.11 Informace o vyúčtování účelového investičního příspěvku pro rok 2023 pro Správu 
a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

vyúčtování účelového investičního příspěvku pro rok 2023 v celkové výši 191 570 tis. Kč 
schváleného usnesením RÚK č. 070/60R/2022 ze dne 14. 12. 2022, usnesením RÚK č. 
087/79R/2023 ze dne 11. 10. 2023, s termínem vyúčtování do 31. 12. 2024 u Správy a údržby 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace. Příspěvek byl profinancován v plné výši 
(příloha č. 1 předloženého materiálu);

B) ukládá

137



Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí usnesení A);
 Termín: 14. 2. 2025

Usnesení č. 237/8R/2025
15.12 Informace o vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku na opravy NM pro rok 
2023 pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku na opravy nemovitého majetku pro rok 2023 
ve výši 323 430 tis. Kč schváleného usnesením RÚK č. 070/60R/2022 ze dne 14. 12. 2022 a 
usnesením RÚK č. 087/79R/2023 ze dne 11. 10. 2023, s termínem vyúčtování do 31. 12. 2024 
u Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace. Příspěvek byl plně 
profinancován (příloha č. 1 předloženého materiálu);

B) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části usnesení A);
Termín: 14. 2. 2025

Usnesení č. 238/8R/2025
15.13 Dozorčí rada Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) odvolává

v souladu s článkem XI. zřizovací listiny Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace

Ing. Jaroslava Vodičku,
Marcela Kollmana,
Ing. Thomase Sebastiena Müllera,
Mgr. Janu Oubrechtovou,

z funkce člena dozorčí rady Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, a 
to ke dni 28. 1. 2025;

B) jmenuje

v souladu s článkem XI. zřizovací listiny Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace

Marcela Kollmana, nar. *********************************************,
Ing. Jiřího Valentu, nar. ******************************************************,
Bc. Daniela Dunovského, nar. *******************************************,
Jana Vagašiho, nar. 
**************************************************************,
Jaroslava Komínka, MBA., nar. 
******************************************************

členem dozorčí rady Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, a to ke 
dni 29. 1. 2025;

C) rozhoduje
138



v souladu s článkem V. statutu dozorčí rady Dopravní společnosti Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace, o tom, že členovi dozorčí rady náleží za výkon funkce mimořádná 
odměna v maximální výši 12.000 Kč za rok. Místopředsedovi dozorčí rady náleží odměna v 
maximální výši 1,2 násobku odměny člena dozorčí rady, předsedovi dozorčí rady náleží 
maximální odměna ve výši 1,5 násobku odměny člena dozorčí rady. Odměna bude vyplácena 
jednou ročně ve výši odpovídající účasti člena na jednáních dozorčí rady příspěvkové 
organizace.

Usnesení č. 239/8R/2025
15.14 Přehled realizovaných veřejných zakázek za příspěvkové organizace v oblasti 
dopravy

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

přehled všech realizovaných veřejných zakázek s předpokládanou hodnotou vyšší než 500 tis. 
Kč za 2. pololetí r. 2024 u příspěvkové organizace:

1. Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace, který tvoří přílohu č. 1 
tohoto materiálu;
2. Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, který tvoří přílohu č. 2 
tohoto materiálu.

Usnesení č. 240/8R/2025
16.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 1/2025/RÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtová opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje roku 2025 o 1 
440 767 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje 32 504 428 tis. Kč podle přílohy 
č. 1, 4, 5 a 8 tohoto usnesení.

Usnesení č. 241/8R/2025
16.2 Finanční tok Ústeckého kraje na rok 2025

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

plán finančního toku Ústeckého kraje na rok 2025 podle příloh předloženého materiálu.

B) ukládá

Mgr. Tereze Bláhové, pověřené zastupováním funkce vedoucí odboru kancelář ředitele,
Ing. Pavle Šimákové, vedoucí odboru ekonomického,
Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí,
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového,
JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí odboru legislativně-právního,
Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje,
Ing. Haně Bergmannové, vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu,
Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy,
Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče,
Mgr. Marii Blažkové, pověřené zastupováním funkce vedoucí odboru sociálních věcí,
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví,

139



Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství,
Ing. Ireně Jeřábkové, MPA, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství,
Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního,
Ing. Květoslavě Milerové, vedoucí odboru správních činností a krajský živnostenský úřad,
Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory, podnikání, inovací a transformace

aktualizovat finanční tok r. 2025 na základě požadavku vzneseného ekonomickým odborem 
ve stanoveném časovém úseku, zejména v případě zásadních změn v rozpočtu Ústeckého 
kraje.
Termín: 31. 12. 2025

Usnesení č. 242/8R/2025
17.1 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, ve věci jediného akcionáře v 
působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem v Ústí nad Labem, 
Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, IČO: 25488627, takto:

schvaluje
dle čl. 11 odst. 3 písm. i) stanov společnosti Krajská zdravotní, a.s., uzavření:

a) Smlouvy o výkonu funkce člena představenstva s Ing. Janem Landou, bytem 
************************************, dle přílohy č. 2 tohoto rozhodnutí,

b) Smlouvy o výkonu funkce člena představenstva s Ing. Jakubem Komárkem, bytem 
************************, dle přílohy č. 3 tohoto rozhodnutí,

c) Smlouvy o výkonu funkce člena představenstva s MUDr. Ondřejem Štěrbou, bytem 
*********************************************, dle přílohy č. 4 tohoto rozhodnutí

d) Smlouvy o výkonu funkce člena představenstva s MUDr. Leošem VysoudiIem, MBA, 
bytem ***************************************************, dle přílohy č. 5 tohoto 
rozhodnutí,

e) Smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady s MUDr. Miroslavem Ouzkým, bytem 
*****************************, dle přílohy č. 6 tohoto rozhodnutí,

f) Smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady s MUDr. Ivanem Staňkem, MBA, bytem 
*********************************************, dle přílohy č. 7 tohoto rozhodnutí,

g) Smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady s Mgr. Janem Paparegou, bytem 
**************************************, dle přílohy č. 8 tohoto rozhodnutí,

h) Smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady s Ing. Zbyňkem Linhartem, bytem 
**************************************, dle přílohy č. 9 tohoto rozhodnutí.

140



Usnesení č. 243/8R/2025
17.2 Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 028/108R/2024 ze dne 2. 10. 2024 - Dotační 
program Podpora dostupnosti primární péče v Ústeckém kraji

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje 028/108R/2024 ze dne 2. 10. 2024 tak, že původní znění v 
části usnesení:

B) ROZHODUJE

7) dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace v programu „Podpora dostupnosti 
primární péče v Ústeckém kraji“ žadatelům:

Korman dental s.r.o.
Sídlo: J.E. Purkyně 270/5, 434 01 Most
IČO: 17920710

MUDr. Zuzana Kačurová
Sídlo: Pohořany 36, 411 41 Žitenice
IČO: 21493901

a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace s uvedenými žadateli dle 
vzoru schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje
č. 041/25Z/2023 ze dne 11. 12. 2023.

se nově doplňuje a zní:

B) ROZHODUJE
7) dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí investiční a neinvestiční dotace, v programu „Podpora 
dostupnosti primární péče v Ústeckém kraji“ žadatelům:

Korman dental s.r.o. (neinvestiční dotace)
Sídlo: J.E. Purkyně 270/5, 434 01 Most
IČO: 17920710

MUDr. Zuzana Kačurová (investiční a neinvestiční dotace)
Sídlo: Pohořany 36, 411 41 Žitenice
IČO: 21493901

a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s uvedenými žadateli dle vzoru 
schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje
č. 041/25Z/2023 ze dne 11. 12. 2023.

B) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční a neinvestiční dotace k realizaci 
projektu „Odkoupení ordinace lékaře pro děti a dorost“ (č. 24/SML3737/SoPD/ZD) uzavřené 
dne 14. 11. 2024 s MUDr. Zuzanou Kačurovou, se sídlem: Pohořany 36, 411 41 Žitenice, IČO: 
21493901, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení

141



Usnesení č. 244/8R/2025
17.3 Výkon zřizovatelských funkcí k příspěvkovým organizacím Ústeckého kraje oblasti 
zdravotnictví - přehled veřejných zakázek za rok 2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

přehledy realizovaných veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje v 
oblasti zdravotnictví s předpokládanou hodnotou vyšší než 500 tis. Kč za rok 2024 dle přílohy 
č. 1 a 2 předloženého materiálu.

Usnesení č. 245/8R/2025
17.4  Veřejná zakázka Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace - „Zdravotnické přístroje pro ZZS ÚK“ - zahájení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Zdravotnické 
přístroje pro ZZS ÚK“ dle § 3 písm. b) a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a zveřejněním Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku Evropské unie (TED) 
a zveřejněním zadávací dokumentace na profilu zadavatele.

2. s rozdělením této veřejné zakázky na části v souladu s § 35 a § 101 zákona takto:

Část 1 - Defibrilátor a monitor životních funkcí
Část 2 - Transportní plicní ventilátor
Část 3 - Zařízení pro několikanásobnou inhalaci
Část 4 - Automatický transportní ventilátor pro řízenou ventilaci (IPPV)

3. s předpokládanou hodnotou VZ:
Souhrnná předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí celkem 13 651 200,00 Kč bez DPH.
Veřejná zakázka je rozdělena na 4 části:
Část 1 - Defibrilátor a monitor životních funkcí, předpokládaná hodnota části v Kč bez DPH: 
7 404 000,00 Kč
Část 2 - Transportní plicní ventilátor, předpokládaná hodnota části v Kč bez DPH: 4 387 
200,00 Kč
Část 3 - Zařízení pro několikanásobnou inhalaci, předpokládaná hodnota části v Kč bez DPH: 
1 080 000,00 Kč
Část 4 - Automatický transportní ventilátor pro řízenou ventilaci (IPPV), předpokládaná 
hodnota části v Kč bez DPH: 780 000,00 Kč

4. se způsobem hodnocení nabídek pro každou část samostatně podle ekonomické výhodnosti 
nabídky s těmito dílčími kritérii hodnocení a jejich váhami:
Dílčí hodnotící kritéria - Váhy v %
Celková nabídková cena v Kč bez DPH - 100

Popis způsobu hodnocení:
Zadavatel seřadí nabídky podle celkové nabídkové ceny bez DPH od nabídky s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou po nabídku s celkovou nejvyšší nabídkovou cenou a jako 
nejvýhodnější nabídka bude vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou.
V případě, že dojde ke shodě ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 

142



účastníků na 1. - X. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků. Neúčast účastníka na losování není důvodem pro jeho zrušení. Všem 
vyzvaným účastníkům zadávacího řízení, kterých se losování týká, bude tento zápis zaslán 
prostřednictvím profilu zadavatele Tender arena.

5. s podmínkami prokázání kvalifikace účastníků zadávacího řízení:
Základní způsobilost:
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
Profesní způsobilost:
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
Technická kvalifikace:
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením tohoto zadávacího 
řízení, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele (vč. kontaktní 
osoby objednatele, e-mailu, tel. č.) s obdobným předmětem plnění. Účastník prokáže splnění 
technické kvalifikace, pokud uvede v seznamu významných dodávek dodávky v minimálním 
rozsahu dle následujícího:
o Část 1: tři dodávky obdobného plnění v minimálním rozsahu 1 200 000,00 Kč bez DPH za 
každou jednotlivou dodávku. Obdobný předmět plnění bude posuzován dle CPV kódu 
33182100-0 (Defibrilátor).
o Část 2: tři dodávky obdobného plnění v minimálním rozsahu 700 000,00 Kč bez DPH za 
každou jednotlivou dodávku. Obdobný předmět plnění bude posuzován dle CPV kódu 
33157400-9 (Zdravotnické dýchací přístroje)
o Část 3: tři dodávky obdobného plnění v minimálním rozsahu 150 000,00 Kč bez DPH za 
každou jednotlivou dodávku. Obdobný předmět plnění bude posuzován dle CPV kódu 
33157400-9 (Zdravotnické dýchací přístroje)
o Část 4: tři dodávky obdobného plnění v minimálním rozsahu 110 000,00 Kč bez DPH za 
každou jednotlivou dodávku. Obdobný předmět plnění bude posuzován dle CPV kódu 
33157400-9 (Zdravotnické dýchací přístroje)

6. s pověřením hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídek a 
hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 122 
odst. 3 zákona. Otevírání nabídek bude provedeno administrátorem veřejné zakázky

7. s jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 3 tohoto materiálu.

Usnesení č. 246/8R/2025
17.5 Veřejná zakázka Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace „Sanitní vozidla ZZS 2024-2027“ - zahájení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Sanitní 
vozidla ZZS 2024-2027“ dle § 3 písm. b) a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na uzavření Rámcové dohody s 
jedním účastníkem postupem bez obnovení soutěže, zveřejněním Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku Evropské unie (TED) 

143



a zveřejněním zadávací dokumentace na profilu zadavatele,

2. s předpokládanou hodnotu VZ:
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 111.159.000,00 Kč bez DPH.

3. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídek s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
Dílčí hodnotící kritéria – Váhy v %
1. Nabídková cena v Kč bez DPH (za 1 vozidlo v kompletní výbavě) - 60
2. Maximální výkon motoru [kW] (min.130 kW) - 10
3. Doba dodání od účinnosti PKS v daném rozmezí (v kalendářních dnech) - 20
4. Zapojení integračního sociálního podniku - 10
Způsob a metoda hodnocení nabídek jsou uvedeny v čl. 6 zadávací dokumentace (dále jen 
„ZD“), která tvoří přílohu č. 2 tohoto materiálu.

4. s podmínkami prokázání kvalifikace účastníků zadávacího řízení:
Rozsah požadované kvalifikace:
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění požadavků:
a) základní způsobilosti podle ust. § 74, § 75 zákona,
b) profesní způsobilosti podle ust. § 77 zákona,
c) technické kvalifikace podle ust. § 79 zákona
Podrobnosti požadované kvalifikace a podmínky prokázání kvalifikace jsou uvedeny v čl. 5 
ZD.

5. s pověřením hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídek a 
hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 122 
odst. 3 zákona. Otevírání nabídek na profilu zadavatele bude provedeno administrátorem 
veřejné zakázky.

6. se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 3 tohoto materiálu.

Usnesení č. 247/8R/2025
17.6 Veřejná zakázka Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace - „Zabezpečení komunikačních a informačních systémů ZZS ÚK“ - ukončení 
smlouvy

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s ukončením smluvního závazku Dohodou o ukončení Smlouvy na servis komunikačních a 
informačních systémů ZZS ÚK ze dne 22. 11. 2019.

Usnesení č. 248/8R/2025
17.7 Výkon zřizovatelských funkcí k příspěvkovým organizacím Ústeckého kraje oblasti 
zdravotnictví

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

144



pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

s nabytím majetku do vlastnictví příspěvkové organizace Zdravotnické záchranné služby 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, IČ: 00829013: formou věcného daru od:

Nadační fond Kryštůfek, IČ: 030 38 637, sídlem Vlněna 526/3, Brno - Trnitá, PSČ: 602 00 - 1 
ks maskota plyšové figurky Kryštůfka 120 cm v hodnotě 1 440,- Kč.

Usnesení č. 249/8R/2025
17.8 Informace o uhrazených odvodech, krácení dotace a aktuální informace o stavu 
řešení neuhrazených odvodů a neakceptovaného krácení dotace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předloženou informaci o uloženém odvodu peněžních prostředků dle důvodové zprávy a 
přílohy č. 1 předloženého materiálu

Usnesení č. 250/8R/2025
17.9 Projekt „Pilotní ověření využití zdravotně sociálních pracovníků při péči o ohrožené 
dítě a oslabenou rodinu v porodnici“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

vyhodnocení aktivit projektu „Pilotní ověření využití zdravotně sociálních pracovníků při péči 
o ohrožené dítě a oslabenou rodinu v porodnici“ realizovaného v Ústeckém kraji nadací Sirius 
v roce 2024

B) souhlasí

se zapojením Ústeckého kraje jako partnera do pokračování pilotního projektu „Využití 
zdravotně sociálních pracovníků při péči o ohrožené dítě a oslabenou rodinu v porodnici“ 
realizovaného nadací Sirius v roce 2025 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

C) žádá

poskytovatele zdravotních služeb lůžkové péče – společnosti: Krajská zdravotní, a.s., 
Nemocnice Kadaň s.r.o. a Nemocnice Roudnice nad Labem s.r.o. – o zapojení se do 
pokračování pilotního projektu nadace Sirius „Využití zdravotně sociálních pracovníků při 
péči o ohrožené dítě a oslabenou rodinu v porodnici“ v roce 2025, v rozsahu zajištění 
potřebných úvazků zdravotně sociálních pracovníků pro práci ve všech porodnicích v 
Ústeckém kraji

D) ukládá

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru ZD, ve spolupráci s Mgr. Marií Blažkovou pověřenou 
zastupováním funkce vedoucí odboru sociálních věcí, zajistit aktivní účast Ústeckého kraje v 
projektu dle bodu B) tohoto usnesení a po realizaci projektu předložit Radě Ústeckého kraje, 
vyhodnocení aktivit projektu k dalšímu opatření.
Termín: 31. 1. 2026

Usnesení č. 251/8R/2025
18.1 Inovační centrum ÚK - zpráva o činnosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí
145



informace o činnosti Inovačního centra Ústeckého kraje, z.s. dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

B) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí
informace o činnosti Inovačního centra Ústeckého kraje, z.s. dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

C) ukládá

Ing. Jiřímu Valentovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
návrh dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 3. 3. 2025

Usnesení č. 252/8R/2025
20.1 „Dodávka a pokládka podlahových krytin, a malování prostor zejména budovy "B" 
Krajského úřadu Ústeckého kraje“ – zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
služby formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam členů a náhradníků komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Závazné texty Smlouvy o dílo pro 1. a 2. část zakázky dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Dodávka a pokládka 
podlahových krytin, a malování prostor zejména budovy "B" Krajského úřadu Ústeckého 
kraje“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
a § 53 zákona, a to v souladu se zněním přílohy č. 1 předloženého materiálu;
2. o rozdělení veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 2 části:
1. část – Dodávka a pokládka podlahových krytin
2. část – Malování prostor
přičemž každý účastník zadávacího řízení může podat nabídku na jednu nebo obě části 
zakázky a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně. Nabídka na každou 
část zakázky musí být podána samostatně;
3. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření komise, která provede hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona, a 
kontrolu doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 122 odst. 3 zákona.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

D) ukládá

Mgr. Tereze Bláhové, vedoucí oddělení podpory řízení, pověřené vedením odboru KR, 
podepsat Výzvu k podání nabídky uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 2. 2025

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 

146



tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Mgr. Terezu Bláhovou, vedoucí oddělení podpory řízení, pověřenou vedením odboru KR, jako 
gestora, a referenty oddělení veřejných zakázek odboru investičního k administraci této 
veřejné zakázky, jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávacím 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, vysvětlení zadávací 
dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 
veřejných zakázek.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato změna do zadávací dokumentace zapracována 
bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 253/8R/2025
21.1 Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje – Statut a plán práce I. pololetí 
2025

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) vydává

Statut Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

B) schvaluje

Plán práce a termíny zasedání Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje na I. 
pololetí 2025:

5. 3. 2025 v 9:00 hodin
• Diskuze o plánovaných investicích do sportovní infrastruktury
• Cena hejtmana Ústeckého kraje v oblasti sportu za rok 2024
• Kontrola dotačních programů - návrh změn

7. 5. 2025 v 9:00 hodin
• Propagace sportu v Ústeckém kraji – návrhy na zlepšení
• Aktualizace "Koncepce podpory sportu a pohybových aktivit občanů ÚK"
• Kontrola dotačních programů - zapracování změn
• Žádosti do "Propagace sportu" - diskuze/doporučení

4. 6. 2025 v 9:00
• Plán práce na II. pololetí 2025 - návrh
• Kontrola dotačních programů - finalizace

Usnesení č. 254/8R/2025
21.2 Statut Komise investiční a majetkové RÚK, Plán práce Komise investiční a 
majetkové RÚK na rok 2025, Zásady pro předkládání a schvalování požadavků na 
stavební akce v oblasti investic a velké údržby na nemovitém majetku Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

1) Statut Komise investiční a majetkové Rady Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu.

147



2) Plán práce Komise investiční a majetkové Rady Ústeckého kraje na rok 2025 dle přílohy č. 
2 tohoto materiálu.
3) Zásady pro předkládání a schvalování požadavků na stavební akce v oblasti investic a velké 
údržby na nemovitém majetku Ústeckého kraje dle přílohy č. 3 tohoto materiálu.

Usnesení č. 255/8R/2025
22.1 Finanční dar Statutárnímu městu Most

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje 

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí finančního daru dle Čl. 1 odst. 1) písm. j) "Zásad pro 
používání finančních prostředků z Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje“ a uzavření 
darovací smlouvy se Statutárním městem Most, Radniční 1/2, 43401 Most, IČO: 00266094, 
částka: 500.000, - Kč.

Seznam příloh:

bod 4.1. Priloha 1.pdf k usnesení č. 004/8R/2025 Narizeni Usteckeho kraje, kterym 
se vydava Pozarní poplachovy 
plan Usteckeho kraje

bod 4.1. Priloha 2.pdf k usnesení č. 004/8R/2025 Priloha - Seznam jednotek pozarni 
ochrany v poplachovych stupnich

bod 4.1 Priloha 3.pdf k usnesení č. 004/8R/2025 Narizeni Usteckeho kraje, kterym 
se stanovi podminky k 
zabezpeceni plosneho pokryti 
uzemi Usteckeho kraje jednotkami 
pozarni ochrany

bod 4.1. Priloha 4.pdf k usnesení č. 004/8R/2025 Priloha c. 1 Stanoveni stupne 
nebezpeci katastrálniho uzemí 
obci.

bod 4.1. Priloha 5.pdf k usnesení č. 004/8R/2025 Priloha c. 2 Zabezpeceni 
katastralnich uzemi obci 
Usteckeho kraje jednotkami PO

bod 4.1. Priloha 6.pdf k usnesení č. 004/8R/2025 Priloha c. 3 Seznam jednotek 
pozarni ochrany Usteckeho kraje 
zarazenych do plosneho pokryti

bod 4.1. Priloha 7.pdf k usnesení č. 004/8R/2025 Priloha c. 4 JPO Usteckeho kraje 
predurcene pro zasahy v 
souvislosti s nasledky dopravnich 
nehod

bod 4.1. Priloha 8.pdf k usnesení č. 004/8R/2025 Priloha c. 5 JPO Usteckeho kraje 
predurcene pro ochranu 
obyvatelstva

bod 4.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 005/8R/2025 Darovací smlouva Hasičský 
záchranný sboru Ústeckého kraje

bod 4.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 005/8R/2025 Darovaci smlouva Krajské 
ředitelství Policie České republiky 
Ústeckého kraje

148



bod 4.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 005/8R/2025 Darovaci smlouva Sdružení hasičů 
Čech, Moravy a Slezska - Krajské 
sdružení hasičů Ústeckého kraje

bod 6.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 012/8R/2025 Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 
24/SML2158/SoPD/PIT

bod 6.1 priloha 6.pdf k usnesení č. 012/8R/2025 Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 
23/SML2358/SoPD/PIT

bod 6.1 priloha 9.pdf k usnesení č. 012/8R/2025 Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 
23/SML2419/SoPD/PIT

bod 6.1 priloha 12.pdf k usnesení č. 012/8R/2025 Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 
23/SML2437/SoPD/PIT

bod 6.1 priloha 15.pdf k usnesení č. 012/8R/2025 Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 
23/SML2440/SoPD/PIT

bod 6.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 013/8R/2025 Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 
24/SML3311/SoPD/PIT

bod 6.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/8R/2025 Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 
24/SML4085/SoPD/PIT

bod 6.5 priloha 4.pdf k usnesení č. 015/8R/2025 Dodatek Bridge Services s.r.o.

bod 6.5 priloha 8.pdf k usnesení č. 015/8R/2025 Dodatek Bridge Academy z.s.

bod 6.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 016/8R/2025 Dohoda o ukončení smlouvy o 
poskytnutí investiční dotace č. 
24/SML2311/01/SoPD/PIT

bod 6.6 priloha 6.pdf k usnesení č. 016/8R/2025 Dohoda o ukončení smlouvy o 
poskytnutí investiční dotace č. 
24/SML2525/01/SoPD/PIT

bod 6.6 priloha 9.pdf k usnesení č. 016/8R/2025 Dohoda o ukončení smlouvy o 
poskytnutí investiční dotace č. 
24/SML1862/01/SoPD/PIT

bod 6.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 017/8R/2025 Seznam žadatelů doporučených k 
podpoře z dotačního programu 
Příprava projektů pro veřejný 
sektor

bod 6.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 018/8R/2025 Seznam žádostí k rozhodnutí o 
poskytnutí dotace v rámci 
„Kotlíkové dotace“ v Ústeckém 
kraji

bod 6.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 020/8R/2025 Dodatek ke smlouvě o poskytnutí 
dotace – Pavel Bláha

bod 6.11 priloha 2.pdf k usnesení č. 020/8R/2025 Dodatek ke smlouvě o poskytnutí 
dotace – Pavel Krumel

bod 6.11 priloha 3.pdf k usnesení č. 020/8R/2025 Dodatek ke smlouvě o poskytnutí 
dotace – Jaroslav Stránský

bod 7.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 026/8R/2025 Smlouva o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene a dohoda 
o umístění stavby

bod 7.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 026/8R/2025 Smlouva o budoucí kupní smlouvě

bod 7.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 027/8R/2025 Oznámení o vyhlášení veřejné 
soutěže

149



bod 7.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 028/8R/2025 Oznámení o vyhlášení veřejné 
soutěže

bod 8.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 031/8R/2025 Ředitelé škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem

bod 8.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 032/8R/2025 Náležitosti vyhlášení konkursního 
řízení na obsazení pracovního 
místa ředitele/ředitelky Obchodní 
akademie a Střední odborné školy 
generála Františka Fajtla, Louny, 
příspěvkové organizace

bod 8.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 035/8R/2025 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru 
a s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

Bod 9.6 priloha 4.pdf k usnesení č. 045/8R/2025 Dodatek č. 1 smlouvy

Bod 9.7 priloha 4.pdf k usnesení č. 046/8R/2025 Dodatek č. 1 smlouvy

Bod 9.8 priloha 4.pdf k usnesení č. 047/8R/2025 Dodatek č. 1 smlouvy

Bod 9.9 priloha 6.pdf k usnesení č. 048/8R/2025 Dodatek č. 2 smlouvy

bod 9.10 příloha 3.pdf k usnesení č. 049/8R/2025 Dodatek č. 
24/SML2630/01/SoPD/ZPZ

bod 12.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 063/8R/2025 pokyn zřizovatele č. OKP/1/2025

bod 14.1 priloha 6.8.pdf k usnesení č. 115/8R/2025 smlouva o výpůjčce

bod 14.1 priloha 6.9.pdf k usnesení č. 115/8R/2025 smlouva o bezúplatném převodu

bod 14.1 priloha 2.3.pdf k usnesení č. 116/8R/2025 smlouva

bod 14.1 priloha 2.5.pdf k usnesení č. 117/8R/2025 smlouva

bod 14.1 priloha 2.7.pdf k usnesení č. 118/8R/2025 smlouva

bod 14.1 priloha 2.9.pdf k usnesení č. 119/8R/2025 smlouva

bod 14.1 priloha 2.11.pdf k usnesení č. 120/8R/2025 smlouva

bod 14.1 priloha 2.13.pdf k usnesení č. 121/8R/2025 smlouva

bod 14.1 priloha 2.16.pdf k usnesení č. 122/8R/2025 smlouva

bod 14.1 priloha 2.18.pdf k usnesení č. 123/8R/2025 smlouva

bod 14.1 priloha 7.1.pdf k usnesení č. 140/8R/2025 dodatek č. 1 NS ČR - MO

bod 14.1 priloha 17.1.pdf k usnesení č. 203/8R/2025 Soupis movitého majetku IT 
technika

bod 14.1 priloha 19.1.pdf k usnesení č. 204/8R/2025 seznam

bod 14.1 priloha 17.2.pdf k usnesení č. 205/8R/2025 Soupis movitého majetku IT 
technika

bod 14.1 priloha 15.4.pdf k usnesení č. 212/8R/2025 Smlouva č. VIII/2020/2024/CV

bod 14.1 priloha 15.5.pdf k usnesení č. 213/8R/2025 Smlouva č. VIII/2021/2024/CV

bod 14.1 priloha 15.6.pdf k usnesení č. 214/8R/2025 Smlouva č. VIII/3045/2024/LT

bod 14.1 priloha 15.7.pdf k usnesení č. 215/8R/2025 Smlouva č. VIII/3050/2024/LT

bod 14.1 priloha 15.8.pdf k usnesení č. 216/8R/2025 Smlouva č. VIII/2014/2024/CV

bod 14.1 priloha 15.9.pdf k usnesení č. 217/8R/2025 Smlouva č. VIII/2015/2024/CV

bod 14.1 priloha 15.10.pdf k usnesení č. 218/8R/2025 Smlouva č. VIII/2017/2024/CV

bod 14.1 priloha 15.11.pdf k usnesení č. 219/8R/2025 Smlouva č. VIII/2018/2024/CV

150



bod 15.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 227/8R/2025 Tarif DÚK od 1. 4. 2025

bod 15.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 227/8R/2025 Ceník DÚK od 1. 4. 2025

bod 15.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 227/8R/2025 SPP DÚK od 1. 4. 2025

bod 15.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 229/8R/2025 Dodatek č. 1 k rámcové dohodě o 
spolupráci při financování 
přeshraničních služeb na 
autobusových linkách – VMS 

bod 15.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 235/8R/2025 Dodatek č. 15 ke Smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje na 
linkách U12, U14 a T7

bod 16.1 Priloha 1.pdf k usnesení č. 240/8R/2025 RO ÚK č. 1/2025/RÚK - usnesení

bod 16.1 Priloha 4.pdf k usnesení č. 240/8R/2025 Převod nepoužitých příspěvků 
zřizovatele odboru SMT z roku 
2024 do roku 2025

bod 16.1 Priloha 5.pdf k usnesení č. 240/8R/2025 Převod nedočerpaných účelových 
finančních prostředků odboru SV 
z roku 2024 do roku 2025

bod 16.1 Priloha 8.pdf k usnesení č. 240/8R/2025 FIRI - přehled akcí převedených z 
roku 2024 do roku 2025

bod 17.2 priloha 4.pdf k usnesení č. 243/8R/2025 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 
poskytnutí investiční dotace k 
realizaci projektu „Odkoupení 
ordinace lékaře pro děti a dorost“ 
(č. 24/SML3737/SoPD/ZD)

151



NAŘÍZENÍ 

ÚSTECKÉHO KRAJE 

ze dne xx. xx. 2025, 

kterým se vydává Požární poplachový plán Ústeckého kraje 

 

Rada Ústeckého kraje vydává v souladu s ustanovením § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona  

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 27 odst. 

2 písm. a) zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, toto 

nařízení: 

 

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

 

(1) Požární poplachový plán Ústeckého kraje obsahuje zásady součinnosti jednotek 

požární ochrany v Ústeckém kraji při zdolávání požárů, při provádění záchranných a 

likvidačních prací na území Ústeckého kraje a při poskytování pomoci mezi kraji a pomoci 

do sousedního státu, úpravu povolávání jednotek požární ochrany v rámci operačního 

řízení ke zdolávání požárů a k záchranným pracím, způsob vyhlašování stupňů požárního 

poplachu a upravuje činnost ohlašoven požáru a Krajského operačního a informačního 

střediska Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje. 

 

(2) Požární poplachový plán Ústeckého kraje rovněž obsahuje v části druhé Poplachový 

plán integrovaného záchranného systému Ústeckého kraje zpracovaný v souladu se 

zvláštním právním předpisem1). 

 

ČÁST PRVNÍ 

Požární poplachový plán kraje 

 

Čl. 2 

Zásady součinnosti jednotek požární ochrany 

 

(1) Jednotky požární ochrany působí zejména v rámci svých hasebních obvodů. 

Hasebním obvodem jednotek hasičského záchranného sboru podniku, sboru 

dobrovolných hasičů obce a sboru dobrovolných hasičů podniku je území jejich 

zřizovatele (dále jen „místně příslušná jednotka“). 

 

(2) Hasebním obvodem jednotek Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje a 

jednotek sborů dobrovolných hasičů vybraných obcí je území, pro které je příslušná 

jednotka předurčena v prvním stupni požárního poplachu, nebo území stanovené 

předurčeností některých jednotek pro záchranné práce2), např. při dopravních 

nehodách, plnění úkolů ochrany obyvatelstva nebo haváriích s výskytem nebezpečných 

látek. 

 

 
1) § 4 odst. 7 zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění   

   pozdějších předpisů; § 4 odst. 1 písm. f) nařízení vlády č. 172/2001 Sb., k provedení zákona o požární ochraně, ve  

   znění pozdějších předpisů 
2) § 1 odst. 1 písm. b) vyhlášky č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany, ve znění pozdějších 

předpisů 

bod 4.1. Priloha 1.pdf k usnesení č. 004/8R/2025



(3) Výčet jednotek požární ochrany včetně jejich zařazení do kategorií, je uveden v 

příloze č. 3 nařízení Ústeckého kraje, kterým se stanoví podmínky k zabezpečení plošného 

pokrytí území Ústeckého kraje jednotkami požární ochrany. Aktuální Seznam jednotek 

požární ochrany Ústeckého kraje vede Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje. 

  

(4) Stanovení rozdělení jednotek požární ochrany pro jednotlivá katastrální území obcí 

a objekty do prvního až třetího stupně požárního poplachu je uvedeno v příloze tohoto 

nařízení – Seznam jednotek požární ochrany v poplachových stupních. K rozdělení 

jednotek požární ochrany do jednotlivých stupňů požárního poplachu je použito 

ustanovení odstavce 5. Aktuální znění Seznamu jednotek požární ochrany 

v poplachových stupních je uloženo na Krajském operačním a informačním středisku 

Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje. 

 

(5)  Rozdělení jednotek požární ochrany do prvního stupně požárního poplachu pro 

obce a objekty vychází zpravidla z hasebních obvodů jednotek požární ochrany a 

možností jejich dojezdu na místo zásahu, přičemž jedna z jednotek požární ochrany je 

místně příslušná jednotka požární ochrany. Rozdělení jednotek požární ochrany pro 

zvláštní stupeň požárního poplachu se stanoví na úrovni Krajského operačního a 

informačního střediska Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje v operativní 

dokumentaci nebo podle potřeby v případě operačního řízení s respektováním 

požadavku na počet jednotek požární ochrany v jednotlivých stupních požárního 

poplachu podle čl. 4 odst. 6. Ve druhém a vyšším stupni požárního poplachu lze pro účely 

zásahu využít jednotky požární ochrany bez respektování jejich hasebních obvodů a 

místní působnosti. V kterémkoliv stupni požárního poplachu při potřebě speciální požární 

techniky lze pro účely zásahu využít jednotky požární ochrany bez respektování jejich 

hasebních obvodů a místní příslušnosti. 

 

(6) Výpis z přílohy tohoto nařízení, který obsahuje seznam jednotek požární ochrany pro 

první stupeň požárního poplachu, obdrží ohlašovny požárů obcí a právnické osoby a 

podnikající fyzické osoby, které zřizují jednotku požární ochrany.3) 

 

(7) Pokud je jednotka hasičského záchranného sboru podniku nebo jednotka sboru 

dobrovolných hasičů podniku trvale předurčena k zásahu mimo územní obvod svého 

zřizovatele, je způsob a obsah její součinnosti uveden v dohodě mezi zřizovatelem 

jednotky požární ochrany a Hasičským záchranným sborem Ústeckého kraje. V této 

dohodě se stanoví síly a prostředky, kterými uvedená jednotka požární ochrany poskytuje 

součinnost a za jakých podmínek. 

 

(8) Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje vede seznam uzavřených dohod s 

právnickými osobami a podnikajícími fyzickými osobami, které zřizují jednotky požární 

ochrany předurčené podle odstavce 7. 

 

 

 

 

 

 
3) Např. § 13 a § 15 nařízení vlády č. 172/2001 Sb., k provedení zákona o požární ochraně, ve znění pozdějších  

   předpisů 



Čl. 3 

Povolávání jednotek požární ochrany v rámci operačního řízení ke zdolávání požárů a k 

záchranným pracím 

 

(1) Pro účely operačního řízení4) a povolávání jednotek požární ochrany5 ke zdolávání 

požárů a k provádění záchranných a likvidačních prací pro potřeby území Ústeckého 

kraje, pro poskytování pomoci mezi kraji a pomoci do sousedního státu, zřizuje Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje Krajské operační a informační středisko Hasičského 

záchranného sboru Ústeckého kraje, které plní úkoly podle zvláštního právního předpisu6) 

a je stálým orgánem pro koordinaci složek integrovaného záchranného systému. 

(2) Zásahem jednotek požární ochrany se rozumí zdolávání požárů a provádění 

záchranných a likvidačních prací. 

(3)  Povolávání jednotek požární ochrany k zásahu podle požadavků Krajského 

operačního a informačního střediska Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje 

nebo podle řádu ohlašoven požárů7) mohou provádět také ohlašovny požárů8). 

 

(4) Působnost operačního střediska pro potřebu území Ústeckého kraje vykonává 

Krajské operační a informační středisko Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje 

se sídlem v Ústí nad Labem, Masarykova 342/380. 

 

(5) Při povolávání jednotek požární ochrany k zásahu se Krajské operační a informační 

středisko Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje řídí platnými právními předpisy, 

tímto nařízením a závaznými pokyny Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje.  

 

(6) K zásahu mimo svůj hasební obvod může být jednotka požární ochrany povolána v 

případě, kdy není možné povolat místně příslušnou jednotku požární ochrany nebo 

jednotku požární ochrany na základě její předurčenosti a při vyhlášení druhého a vyššího 

stupně požárního poplachu na základě rozhodnutí Krajského operačního a informačního 

střediska Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje dle čl. 2 odst. 5. 

 

(7) K zásahu mimo území Ústeckého kraje může být na žádost územně příslušného 

operačního střediska jiného kraje nebo státu povolána jednotka požární ochrany jen 

prostřednictvím Krajského operačního a informačního střediska Hasičského záchranného 

sboru Ústeckého kraje, a to na základě uzavřených dohod o součinnosti jednotek požární 

ochrany mezi hasičskými záchrannými sbory sousedních krajů a států. 

 

 
4) § 70 odst. 3 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů 
5 § 4 odst. 1 vyhlášky č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany, ve znění pozdějších    

   předpisů 
6) Např. § 5 zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění   

   pozdějších předpisů; § 13 vyhlášky č. 328/2001 Sb., o některých podrobnostech zabezpečení integrovaného  

   záchranného systému, ve znění pozdějších předpisů 
7) § 35 vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru    

   (vyhláška o požární prevenci), ve znění pozdějších předpisů; § 13 nařízení vlády č. 172/2001 Sb., k provedení 

zákona o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů 
8) Např. § 29 odst. 1 písm. j) zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů; § 30 odst. 2    

   písm. g) vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru  

   (vyhláška o požární prevenci), ve znění pozdějších předpisů  



(8) Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje vede seznam dohod o součinnosti 

jednotek požární ochrany mezi hasičskými záchrannými sbory sousedních krajů, 

popřípadě sousedních států podle odstavce 7. 

 

(9) Povolávání jednotek požární ochrany mimo území Ústeckého kraje nad rámec 

uzavřených dohod a při pomoci jinému státu koordinuje Krajské operační a informační 

středisko Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje v dohodě s Národním 

operačním a informačním střediskem Ministerstva vnitra – generálního ředitelství 

Hasičského záchranného sboru České republiky. 

 

(10) K zásahu mimo území České republiky může být na žádost Národního operačního a 

informačního střediska Ministerstva vnitra – generálního ředitelství Hasičského 

záchranného sboru České republiky povolána jednotka požární ochrany prostřednictvím 

Krajského operačního a informačního středisko Hasičského záchranného sboru 

Ústeckého kraje. 

 

Čl. 4 

Způsob vyhlašování jednotlivých stupňů požárního poplachu 

 

(1) V rámci požárního poplachového plánu kraje se vyhlašují čtyři stupně požárního 

poplachu pro místo zásahu nebo území zasažené mimořádnou událostí, přičemž čtvrtý 

stupeň požárního poplachu, který je označován jako zvláštní, je stupněm nejvyšším. 

 

(2) Stupeň požárního poplachu se stanoví z potřeby nasazení sil a prostředků jednotek 

požární ochrany pro místo zásahu a popřípadě dalších složek integrovaného 

záchranného systému potřebných ke zdolávání požárů, záchranným pracím a 

likvidačním pracím při mimořádných událostech, přičemž Krajské operační a informační 

středisko Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje posuzuje při vyhlášení stupňů 

požárního poplachu přijaté zprávy o mimořádné události, klasifikaci stupňů požárního 

poplachu a hodnocení závažnosti případu. 

 

(3) Potřebný stupeň požárního poplachu vyhlašuje pro jedno místo zásahu velitel zásahu 

nebo Krajské operační a informační středisko Hasičského záchranného sboru Ústeckého 

kraje při prvotním povolávání složek integrovaného záchranného systému na místo 

zásahu. Krajské operační a informační středisko Hasičského záchranného sboru 

Ústeckého kraje může vyhlásit stupeň požárního poplachu pro určité území postižené 

mimořádnou událostí, pokud je na něm více jak jedno místo zásahu. 

 

(4) Povolání potřebného počtu sil a prostředků jednotek požární ochrany musí být v 

rámci vyhlášeného stupně požárního poplachu přizpůsobeno co nejreálněji situaci a 

mimořádné události, jež vyhlášení příslušného stupně vyvolala. Stupeň požárního 

poplachu pro dané místo zásahu může být změněn požadavkem velitele zásahu na 

potřebu sil a prostředků. 

 

(5) Jednotlivé stupně požárního poplachu se rozlišují podle rozsahu mimořádné události, 

úrovně řízení zásahu a koordinace složek integrovaného záchranného systému.9) 

 
9) § 20 a násl. vyhlášky č. 328/2001 Sb., o některých podrobnostech zabezpečení integrovaného záchranného 

systému, ve znění pozdějších předpisů 



 

(6) V jednotlivých stupních požárního poplachu zasahuje na místě zásahu tento počet 

jednotek požární ochrany: 

a) první stupeň požárního poplachu předpokládá nasazení nejvýše čtyř jednotek 

požární ochrany, 

b) druhý stupeň požárního poplachu předpokládá nasazení nejvýše desíti jednotek 

požární ochrany, 

c) třetí stupeň požárního poplachu předpokládá nasazení nejvýše patnácti 

jednotek požární ochrany, 

d) zvláštní stupeň požárního poplachu předpokládá nasazení více než patnácti 

jednotek požární ochrany. 

 

Čl. 5 

Úprava činnosti ohlašoven požárů 

 

(1) Ohlašovny požárů obcí nebo právnických osob a podnikajících fyzických osob se při 

své činnosti řídí řádem ohlašovny požárů. Úlohou ohlašovny požárů je zejména: 

a) přijímat hlášení o vzniku požárů nebo jiné mimořádné události v obci nebo 

podniku, 

b) vyhlásit požární poplach příslušné jednotce požární ochrany a tuto skutečnost 

neprodleně oznámit na Krajské operační a informační středisko Hasičského 

záchranného sboru Ústeckého kraje, 

c) oznámit požár nebo jinou mimořádnou událost na Krajské operační a informační 

středisko Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje telefonním číslem 150, 

příp. 112, je-li požár ohlášen občanem nebo zaměstnancem právnické osoby nebo 

podnikající fyzické osoby. 

 

(2) Stanice Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje nejsou ohlašovnami požárů 

ve smyslu zvláštních právních předpisů 6), ale jsou místem, kde lze ohlásit požár nebo jinou 

mimořádnou událost. 

 

(3) Ohlašovna požárů musí být označená tabulkou s nápisem „OHLAŠOVNA POŽÁRŮ“. 

 

(4) Obec zřizuje také potřebný počet míst, odkud lze hlásit požár10), popřípadě jinou 

mimořádnou událost, na Krajské operační a informační středisko Hasičského 

záchranného sboru Ústeckého kraje telefonní linkou na číslo 150 nebo 112. Tato místa se 

označují tabulkou s nápisem „ZDE HLASTE POŽÁR“ nebo symbolem telefonního čísla „150“ 

a „112“. Uvedenými místy mohou být, po projednání s vlastníky nebo uživateli, telefonní 

stanice, u kterých je zaručena dostupnost zařízení pro hlášení požáru, nebo jimi mohou 

být veřejné telefonní stanice nebo automaty. 

 

(5) Pokud ohlašovny používají k vyhlášení požárního poplachu11) sirény, dodržuje se 

celostátně používaný signál „Požární poplach“ ve tvaru 25 sekund zapnuto, 10 sekund 

vypnuto a 25 sekund zapnuto. 

 

 

 
10)  § 29 odst. 1 písm. j) zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů 
11) § 10 vyhlášky č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany, ve znění pozdějších předpisů 



ČÁST DRUHÁ 

Poplachový plán Integrovaného záchranného systému kraje 

 

Čl. 6 

Použití a obsah 

 

Podmínky použití poplachového plánu integrovaného záchranného systému kraje 

stanoví zvláštní právní předpis.12) Poplachový plán integrovaného záchranného systému 

kraje se použije v případě, pokud u mimořádné události společně zasahují dvě a více 

složek integrovaného záchranného systému13).  

 

Čl. 7 

Spojení na základní a ostatní složky integrovaného záchranného systému 

 

Výčet spojení na základní složky integrovaného záchranného systému, které obsahuje 

zejména telefonní, radiovou a datovou komunikaci na místa trvalé obsluhy a vedoucích 

složek integrovaného záchranného systému, kteří rozhodují o vyslání sil a prostředků 

základních a ostatních složek integrovaného záchranného systému, vede Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje a tento výčet spojení je uložen na Krajském operačním 

a informačním středisku Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje. 

 

Čl. 8 

Přehled sil a prostředků ostatních složek integrovaného záchranného systému a přehled 

sil a prostředků pro potřeby záchranných a likvidačních prací na základě smluvních 

vztahů a způsob jejich povolávání 

 

(1) Přehled sil a prostředků ostatních složek integrovaného záchranného systému a 

přehled sil a prostředků pro potřeby záchranných a likvidačních prací zajištěných na 

základě smluvních vztahů s fyzickými osobami a právnickými osobami, včetně způsobu 

jejich povolávání, je veden u Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje a je uložen 

na Krajském operačním a informačním středisku Hasičského záchranného sboru 

Ústeckého kraje.  

 

(2) Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje zpracovává a vede aktuální seznam 

vozidel složek integrovaného záchranného systému, která mají výjimku z pojištění 

odpovědnosti. 

 

(3) Složky integrovaného záchranného systému ohlašují na Krajské operační a 

informační středisko Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje změny nutné pro 

aktuálnost informací obsažených v dokumentech „Výčet spojení na základní složky 

integrovaného záchranného systému“ a „Přehled sil a prostředků ostatních složek 

integrovaného záchranného systému a přehled sil a prostředků pro potřeby záchranných 

a likvidačních prací na základě smluvních vztahů a způsob jejich povolávání“. 

 

 

 
12) např. § 19 odst. 3 a odst. 4 vyhlášky č. 328/2001 Sb., o některých podrobnostech zabezpečení integrovaného 

záchranného systému, ve znění pozdějších předpisů 
13) § 4 zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů 



Čl. 9 

Způsob povolávání a vyrozumívání vedoucích složek integrovaného záchranného 

systému a členů krizových štábů, právnických osob a podnikajících fyzických osob 

zahrnutých do havarijního plánu kraje nebo vnějšího havarijního plánu 

 

(1) Vedoucí složek integrovaného záchranného systému, členové krizových štábů a 

právnické osoby a podnikající fyzické osoby zahrnuté do havarijního plánu kraje nebo 

vnějšího havarijního plánu oznamují Hasičskému záchrannému sboru Ústeckého kraje 

druh a způsob použití komunikačních prostředků použitelných k jejich okamžitému 

vyrozumění nebo povolání. 

 

(2) Krajské operační a informační středisko Hasičského záchranného sboru Ústeckého 

kraje vyrozumívá a povolává vedoucí složek integrovaného záchranného systému, členy 

krizových štábů obcí s rozšířenou působností a právnické osoby a podnikající fyzické 

osoby zahrnuté do havarijního plánu kraje nebo vnějšího havarijního plánu za užití 

komunikačních prostředků dle odstavce 1, a to na základě rozhodnutí příslušného starosty 

obce s rozšířenou působností nebo jím pověřené osoby. 

 

(3) Krajské operační a informační středisko Hasičského záchranného sboru Ústeckého 

kraje vyrozumívá a povolává vedoucí složek integrovaného záchranného systému na 

úrovni kraje, členy krizového štábu kraje a právnické osoby a podnikající fyzické osoby 

zahrnuté do havarijního plánu kraje nebo vnějšího havarijního plánu za užití 

komunikačních prostředků dle odstavce 1, a to na základě rozhodnutí hejtmana 

Ústeckého kraje nebo jím pověřené osoby. 

 

(4) Vyžádat povolání členů příslušného krizového štábu může též řídící důstojník 

Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje za podmínek stanovených zvláštním 

právním předpisem.14) 

 

(5) Plán povolávání a vyrozumívání vedoucích složek integrovaného záchranného 

systému a členů krizového štábu kraje je veden a trvale aktualizován na Krajském 

operačním a informačním středisku Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje, 

které jej po každé aktualizaci poskytuje hejtmanovi a sekretariátu krizového štábu 

Ústeckého kraje. Obdobným způsobem postupuje Krajské operační a informační 

středisko Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje vůči starostům obcí s rozšířenou 

působností v jejich územní působnosti při vedení a aktualizaci plánů povolávání a 

vyrozumívání vedoucích složek integrovaného záchranného systému a členů krizového 

štábu obcí s rozšířenou působností. 

 

ČÁST TŘETÍ 

 

Čl. 10 

Operativní dokumentace poplachového plánu 

 

(1) Operativní dokumentací poplachového plánu jsou  

 
14) § 11 vyhlášky č. 328/2001 Sb., o některých podrobnostech zabezpečení integrovaného záchranného systému, ve 

znění pozdějších předpisů 

 



a) seznam jednotek požární ochrany Ústeckého kraje, 

b) rozdělení jednotek požární ochrany do zvláštního stupně požárního poplachu, 

c) seznam uzavřených dohod s právnickými osobami nebo podnikajícími fyzickými 

osobami, které zřizují jednotky požární ochrany, 

d) seznam dohod o součinnosti jednotek požární ochrany mezi hasičskými 

záchrannými sbory sousedních krajů, 

e) výčet spojení na základní složky integrovaného záchranného systému, 

f) plán povolávání a vyrozumívání vedoucích složek integrovaného záchranného 

systému a členů krizového štábu kraje, 

g) plán povolávání a vyrozumívání vedoucích složek integrovaného záchranného 

systému a členů krizového štábu obcí s rozšířenou působností. 

 

 

(2) Úplné znění operativní dokumentace poplachového plánu je v aktuálním znění trvale 

uloženo na Krajském operačním a informačním středisku Hasičského záchranného sboru 

Ústeckého kraje. 

 

(3) Operativní dokumentace poplachového plánu je přístupná zejména hejtmanovi, 

pověřeným členům orgánů kraje, starostům obcí s rozšířenou působností, pověřeným 

členům orgánů obcí, vedoucím složek integrovaného záchranného systému a kontrolním 

orgánům.15) 

 

Čl. 11 

Závěrečná ustanovení  

 

(1) Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje zabezpečí nejpozději do 60 dnů od nabytí 

účinnosti tohoto nařízení dotčeným orgánům kraje a dotčeným orgánům obcí 

s rozšířenou působností potřebné výpisy z provozní dokumentace poplachového plánu a 

z přílohy tohoto nařízení pro potřebu činnosti ohlašovny požárů a pro činnost krizových 

štábů. 

 

(2) Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje odpovídá za řádné vedení operativní 

dokumentace poplachového plánu a v případě změn zabezpečuje její průběžnou 

aktualizaci ve smyslu zvláštních právních předpisů16). 

 

(3) Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje zabezpečí oznámení příslušných změn 

dotčeným subjektům nejpozději do 30 dnů od nabytí platnosti příslušné aktualizace.  

 

(4) Obce, právnické osoby a fyzické osoby, jakož i jiné složky zařazené v tomto 

poplachovém plánu, jsou povinny minimálně jednou ročně a při každé změně potvrdit, 

případně oznámit Hasičskému záchrannému sboru Ústeckého kraje údaje, které ovlivňují 

funkčnost poplachového plánu a operativní dokumentace poplachového plánu. 

 

 

 
15) § 17 odst. 1 nařízení vlády č. 172/2001 Sb., k provedení zákona o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů 
16) § 17 odst. 2 nařízení vlády č. 172/2001 Sb., k provedení zákona o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů;  

     § 26 odst. 2 písm. i) zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů 

 



(5) Toto nařízení se netýká technických předpisů ani služeb informačních společností, a 

proto není nutné jej oznamovat podle směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2015/1535 o postupu při poskytování informací v oblasti technických předpisů a předpisů 

pro služby informační společnosti. 

 

Čl. 12 

Zrušovací ustanovení 

 

Zrušuje se nařízení Ústeckého kraje č. 8/2011, ze dne 20. července 2011, kterým se vydává 

Požární poplachový plán Ústeckého kraje. 

 

Čl. 13 

Účinnost 

 

Toto nařízení nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jeho 

vyhlášení ve Sbírce právních předpisů územních samosprávných celků a některých 

správních úřadů. 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Richard Brabec 

hejtman 

 

 

Ing. Jindra Zalabáková  

1. náměstkyně hejtmana 

 

 

 

 

 

 

 



Nařízení Ústeckého kraje, kterým se vydává Požární poplachový plán Ústeckého kraje. 

 
Příloha - Seznam jednotek požární ochrany v poplachových stupních. 
  

 Skupina poplachových plánů: Základní - sídelní jednotky: 
 

                                                                       Popl. plán zákl. sídel. jedn. 

Aloisov - obec Rumburk - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Rumburk  - Krásná Lípa  - Cvikov 
  - Jiříkov  - Šluknov  - Chřibská 
  - HS Šluknov  - Dolní Podluží  - HS Česká Kamenice 
  - Ebersbach-Neugersdorf -   - Velký Šenov  - Mikulášovice 
 Neugersdorf  - Horní Podluží  - Vilémov (DC) 
  - HS Varnsdorf  - Varnsdorf 

                                                                           Popl. plán zákl. sídel. jedn. 

 Babětín - obec Těchlovice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Staré Město  - Lovečkovice 
  - Malé Březno (UL)  - Verneřice  - CHS Ústí nad Labem 
  - Velké Březno  - HS Úštěk  - Horní Habartice 
  - Děčín - Boletice n. Labem  - Benešov nad Ploučnicí  - Žandov 

  - Děčín - Horní Žleb  - Markvartice 

  - Malečov 

                                                                            Popl. plán zákl. sídel. jedn. 

Březenecká - obec Chomutov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Černovice  - HS Klášterec nad Ohří 
  - Jirkov  - Spořice  - CHS Most 
  - SŽ Chomutov  - Droužkovice  - HS Litvínov 
  - Chomutov  - Málkov - Zelená  - Strupčice 

  - HS Bitozeves  - Kadaň 

  - Březno 

 Popl. plán zákl. sídel. jedn. 
 Cihelna - obec Rumburk - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Rumburk  - Krásná Lípa  - Chřibská 
  - HS Šluknov  - Šluknov  - Cvikov 
  - Jiříkov  - Velký Šenov  - Mikulášovice 
  - HS Varnsdorf  - Dolní Podluží  - HS Česká Kamenice 

  - Ebersbach-Neugersdorf -   - Horní Podluží  - Vilémov (DC) 
 Neugersdorf  - Varnsdorf 

 Popl. plán zákl. sídel. jedn. 
 Dymník - obec Rumburk - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Rumburk  - Jiříkov  - Šluknov 
  - HS Šluknov  - Dolní Podluží  - HS Česká Kamenice 
  - Krásná Lípa  - Horní Podluží  - Cvikov 
  - HS Varnsdorf  - Varnsdorf  - Mikulášovice 

  - Chřibská  - Vilémov (DC) 

  - Velký Šenov 

 Popl. plán zákl. sídel. jedn. 
 Kamenná - obec Chomutov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Černovice  - Strupčice 
  - Jirkov  - Spořice  - HS Litvínov 
  - SŽ Chomutov  - Droužkovice  - HS Klášterec nad Ohří 
  - Chomutov  - Málkov - Zelená  - Březno 

  - HS Bitozeves  - Kadaň 

  - CHS Most 

 Popl. plán zákl. sídel. jedn. 
 Nad nádražím - obec Rumburk - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Rumburk  - Krásná Lípa  - Cvikov 
  - Jiříkov  - Šluknov  - Chřibská 
  - HS Šluknov  - Velký Šenov  - Mikulášovice 
  - HS Varnsdorf  - Dolní Podluží  - HS Česká Kamenice 

  - Ebersbach-Neugersdorf -   - Horní Podluží  - Vilémov (DC) 
 Neugersdorf  - Varnsdorf   

 
 Popl. plán zákl. sídel. jedn. 
 Písečná - obec Chomutov - okres Chomutov 

bod 4.1. Priloha 2.pdf k usnesení č. 004/8R/2025



 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Černovice  - Málkov - Zelená 
  - Jirkov  - Spořice  - HS Litvínov 
  - SŽ Chomutov  - Droužkovice  - Březno 
  - Chomutov  - HS Bitozeves  - HS Klášterec nad Ohří 

  - Strupčice  - Kadaň 

  - CHS Most 

 Popl. plán zákl. sídel. jedn. 
 Pod Březeneckou - obec Chomutov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Spořice  - HS Klášterec nad Ohří 
  - Jirkov  - Droužkovice  - CHS Most 
  - SŽ Chomutov  - Černovice  - HS Litvínov 
  - Chomutov  - HS Bitozeves  - Strupčice 

  - Málkov - Zelená  - Kadaň 

  - Březno 

 Popl. plán zákl. sídel. jedn. 
 Podhájí - obec Rumburk - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Rumburk  - Krásná Lípa  - Chřibská 
  - HS Šluknov  - Šluknov  - HS Česká Kamenice 
  - Jiříkov  - Dolní Podluží  - Cvikov 
  - HS Varnsdorf  - Horní Podluží  - Mikulášovice 

  - Velký Šenov  - Vilémov (DC) 

  - Varnsdorf 

                                                                            Popl. plán zákl. sídel. jedn. 

Prunéřov-elektrárny - obec Kadaň - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - ČEZ Elektrárna Prunéřov  - SŽ Chomutov  - Jirkov 
  - HS Klášterec nad Ohří  - Málkov - Zelená  - HS Bitozeves 
  - Kadaň  - Černovice  - Droužkovice 
  - CHS Chomutov  - Klášterec nad Ohří  - Březno 

  - Chomutov  - Kovářská 

  - Spořice 

 Popl. plán zákl. sídel. jedn. 
 Přední Lhota - obec Těchlovice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Staré Město  - Lovečkovice 
  - Malé Březno (UL)  - Verneřice  - CHS Ústí nad Labem 
  - Velké Březno  - HS Úštěk  - Horní Habartice 
  - Děčín - Boletice n. Labem  - Děčín - Horní Žleb  - CHS Litoměřice 

  - Benešov nad Ploučnicí  - Žandov 

  - Malečov 

 Popl. plán zákl. sídel. jedn. 
 Přerov - obec Těchlovice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - HS Úštěk  - Verneřice 
  - Malé Březno (UL)  - Malečov  - Benešov nad Ploučnicí 
  - Velké Březno  - Děčín - Staré Město  - CHS Litoměřice 
  - Děčín - Boletice n. Labem  - Lovečkovice  - Ústí nad Labem - Mojžíř 

  - CHS Ústí nad Labem  - Horní Habartice 

  - Děčín - Horní Žleb 

                                                                           Popl. plán zákl. sídel. jedn. 

 Rumburk-střed - obec Rumburk - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Rumburk  - Krásná Lípa  - Cvikov 
  - HS Šluknov  - Dolní Podluží  - Chřibská 
  - Jiříkov  - Horní Podluží  - HS Česká Kamenice 
  - HS Varnsdorf  - Šluknov  - Mikulášovice 

  - Ebersbach-Neugersdorf -   - Varnsdorf  - Vilémov (DC) 
   Neugersdorf  - Velký Šenov 

 Popl. plán zákl. sídel. jedn. 
 Sady Březenecká - obec Chomutov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Spořice  - HS Klášterec nad Ohří 
  - Jirkov  - Černovice  - CHS Most 
  - SŽ Chomutov  - Droužkovice  - HS Litvínov 
  - Chomutov  - Málkov - Zelená  - Strupčice 

  - HS Bitozeves  - Kadaň 

  - Březno 

 Popl. plán zákl. sídel. jedn. 
 Strážiště - obec Chomutov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Černovice  - HS Klášterec nad Ohří 



  - Jirkov  - Spořice  - Březno 
  - SŽ Chomutov  - Droužkovice  - Strupčice 
  - Chomutov  - Málkov - Zelená  - HS Litvínov 

  - HS Bitozeves  - Kadaň 

  - CHS Most 

                                                                      Popl. plán zákl. sídel. jedn. 

Strážný vrch - obec Rumburk - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Rumburk  - Krásná Lípa  - Cvikov 
  - Jiříkov  - Šluknov  - Chřibská 
  - HS Šluknov  - Dolní Podluží  - HS Česká Kamenice 
  - HS Varnsdorf  - Horní Podluží  - Mikulášovice 

  - Ebersbach-Neugersdorf -   - Velký Šenov  - Vilémov (DC) 
   Neugersdorf  - Varnsdorf 

 Popl. plán zákl. sídel. jedn. 
 Šípková - obec Chomutov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Černovice  - HS Klášterec nad Ohří 
  - Jirkov  - Spořice  - Strupčice 
  - SŽ Chomutov  - Droužkovice  - Březno 
  - Chomutov  - Málkov - Zelená  - HS Litvínov 

  - HS Bitozeves  - Kadaň 

  - CHS Most 

 Popl. plán zákl. sídel. jedn. 
 Školní - obec Rumburk - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Rumburk  - Krásná Lípa  - Cvikov 
  - Jiříkov  - Šluknov  - Chřibská 
  - HS Šluknov  - Dolní Podluží  - HS Česká Kamenice 
  - HS Varnsdorf  - Velký Šenov  - Mikulášovice 

  - Ebersbach-Neugersdorf -   - Horní Podluží  - Vilémov (DC) 
   Neugersdorf  - Varnsdorf 

 Popl. plán zákl. sídel. jedn. 
 U hřbitova - obec Rumburk - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Rumburk  - Krásná Lípa  - Cvikov 
  - HS Varnsdorf  - Dolní Podluží  - Chřibská 
  - HS Šluknov  - Horní Podluží  - HS Česká Kamenice 
  - Jiříkov  - Varnsdorf  - Mikulášovice 

  - Ebersbach-Neugersdorf -   - Šluknov  - Vilémov (DC) 
   Neugersdorf  - Velký Šenov 
 

                                                                           Popl. plán zákl. sídel. jedn. 

 U jezera - obec Chomutov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Spořice  - CHS Most 
  - Jirkov  - Droužkovice  - HS Klášterec nad Ohří 
  - SŽ Chomutov  - Černovice  - Strupčice 
  - Chomutov  - HS Bitozeves  - HS Litvínov 

  - Málkov - Zelená  - CHS Žatec  

  - Březno 

 Popl. plán zákl. sídel. jedn. 
 U Michanického rybníka - obec Chomutov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Droužkovice  - Málkov - Zelená 
  - Jirkov  - Spořice  - Strupčice 
  - SŽ Chomutov  - HS Bitozeves  - HS Litvínov 
  - Chomutov  - Černovice  - HS Klášterec nad Ohří 

  - CHS Most  - CHS Žatec  

  - Březno 

 Popl. plán zákl. sídel. jedn. 
 V Údolí - obec Rumburk - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Rumburk  - Krásná Lípa  - Cvikov 
  - Jiříkov  - Šluknov  - Chřibská 
  - HS Šluknov  - Velký Šenov  - HS Česká Kamenice 
  - Ebersbach-Neugersdorf -   - Dolní Podluží  - Mikulášovice 
   Neugersdorf  - Horní Podluží  - Vilémov (DC) 
  - HS Varnsdorf  - Varnsdorf 

 Popl. plán zákl. sídel. jedn. 
 Velké Stínky - obec Verneřice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Verneřice  - Velké Březno  - Žandov 
  - HS Úštěk  - Děčín - Boletice n. Labem  - Liběšice 
  - CHS Děčín  - Malé Březno (UL)  - Horní Habartice 



  - Lovečkovice  - Kravaře  - Děčín - Staré Město 

  - Benešov nad Ploučnicí  - Stružnice 

  - CHS Litoměřice 

 Popl. plán zákl. sídel. jedn. 
 Za klášterem - obec Rumburk - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Rumburk  - Krásná Lípa  - Cvikov 
  - HS Šluknov  - Šluknov  - Chřibská 
  - Jiříkov  - Dolní Podluží  - HS Česká Kamenice 
  - HS Varnsdorf  - Velký Šenov  - Mikulášovice 

  - Ebersbach-Neugersdorf -   - Horní Podluží  - Vilémov (DC) 
   Neugersdorf  - Varnsdorf 

                                                                            Popl. plán zákl. sídel. Jedn. 

Zadní Vinohrady - obec Chomutov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Spořice  - CHS Most 
  - Jirkov  - Droužkovice  - Strupčice 
  - SŽ Chomutov  - Černovice  - HS Klášterec nad Ohří 
  - Chomutov  - HS Bitozeves  - CHS Žatec  

  - Málkov - Zelená  - HS Litvínov 

  - Březno 

                                                                            Popl. plán zákl. sídel. jedn. 

Zahradní - obec Chomutov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Černovice  - Strupčice 
  - Jirkov  - Spořice  - HS Litvínov 
  - SŽ Chomutov  - Droužkovice  - Březno 
  - Chomutov  - Málkov - Zelená  - HS Klášterec nad Ohří 

  - HS Bitozeves  - Kadaň 

  - CHS Most 

 Popl. plán zákl. sídel. jedn. 
 Zátiší - obec Rumburk - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Rumburk  - Jiříkov  - Velký Šenov 
  - HS Varnsdorf  - Dolní Podluží  - HS Česká Kamenice 
  - HS Šluknov  - Horní Podluží  - Cvikov 
  - Krásná Lípa  - Varnsdorf  - Mikulášovice 

  - Šluknov  - Vilémov (DC) 

  - Chřibská 

 

  
 
Skupina poplachových plánů: Základní – části obce: 

 Poplachový plán části obce 
 Arnoltice - obec Arnoltice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Staré Město  - Horní Habartice 
  - Labská Stráň  - Děčín - Horní Žleb  - Jílové 
  - Hřensko  - Markvartice  - Velké Březno 
  - HS Česká Kamenice  - Děčín - Boletice n. Labem  - Povrly 

  - Česká Kamenice  - HS Petrovice 

  - Benešov nad Ploučnicí 

 Poplachový plán části obce 
 Arnultovice - obec Velké Chvojno - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Ústí nad Labem  - SŽ Ústí nad Labem  - Chlumec 
  - HS Petrovice  - Libouchec  - Krupka - Bohosudov 
  - Velké Chvojno  - Tisá  - Petrovice 
  - Chuderov  - Jílové  - Chabařovice 

  - Telnice  - CHS Děčín 

  - CHS Teplice 

                                                                      Poplachový plán části obce 

Babiny I - obec Malečov - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - HS Lovosice  - HS Úštěk 
  - Malečov  - SŽ Ústí nad Labem  - Liběšice 
  - Velké Březno  - Lovečkovice  - Polepy 
  - Litoměřice  - Terezín  - Brozany nad Ohří 

  - Malé Březno (UL)  - CHS Děčín 

  - CHS Ústí nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Babiny II - obec Homole u Panny - okres Ústí nad Labem 



 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Velké Březno  - Lovečkovice  - CHS Ústí nad Labem 
  - Malé Březno (UL)  - Děčín - Boletice n. Labem  - Liběšice 
  - Malečov  - SŽ Ústí nad Labem  - Chabařovice 
  - CHS Litoměřice  - Verneřice  - Litoměřice 

  - HS Úštěk  - Chuderov 

  - Ústí nad Labem - Mojžíř 

 Poplachový plán části obce 
 Bechlín - obec Bechlín - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - Bechlín - Předonín  - Dolní Beřkovice 
  - Bechlín  - Roudnice nad Labem  - HS Lovosice 
  - HS Štětí  - CHS Mělník  - Lužec nad Vltavou 
  - Horní Počaply  - Cítov  - Vrbice u Polep 

  - Štětí  - Budyně nad Ohří 

  - Horní Beřkovice 

 Poplachový plán části obce 
 Bečov - obec Bečov - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Most  - HS Bílina  - HS Louny 
  - Bečov  - HS Bitozeves  - Libčeves 
  - Postoloprty  - ORLEN Unipetrol RPA   - HS Litvínov 
  - Obrnice  - Vršanská uhelná   - Lenešice 

  - Most   - Želenice 

  - Měrunice 

 Poplachový plán části obce 
 Bečov - obec Blatno - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Chomutov  - HS Klášterec nad Ohří 
  - Blatno (CV)  - Spořice  - Kadaň 
  - SŽ Chomutov  - Černovice  - CHS Most 
  - Jirkov  - Málkov - Zelená  - Hora Svatého Šebestiána 

  - Droužkovice  - Strupčice 

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Bedřichovice - obec Hříškov - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Postoloprty  - HS Bitozeves 
  - Panenský Týnec  - Peruc  - Veltěže 
  - Cítoliby  - HS Slaný  - Plchov 
  - Smolnice  - Klobuky  - Vraný 

  - Černčice  - Lenešice 

  - Líšťany 

 Poplachový plán části obce 
 Bedřichův Světec - obec Bělušice - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Most  - Obrnice  - Cítoliby 
  - Libčeves  - HS Bílina  - HS Litvínov 
  - HS Louny  - ORLEN Unipetrol RPA   - Třebívlice 
  - Měrunice  - Lenešice  - HS Bitozeves 

  - Most   - Želenice 

  - Postoloprty 

 Poplachový plán části obce 
 Běhánky - obec Dubí - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - Košťany  - Srbice 
  - Dubí  - Hrob  - Bystřany - Úpořiny 
  - Krupka - Bohosudov  - HS Duchcov  - Osek 
  - Proboštov  - Teplice-Sobědruhy  - SŽ Ústí nad Labem 

  - HS Bílina  - Chlumec 

  - CHS Ústí nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Bělušice - obec Bělušice - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Most  - HS Louny  - Vršanská uhelná  
  - Libčeves  - HS Bílina  - Most  
  - Měrunice  - ORLEN Unipetrol RPA   - Třebívlice 
  - Obrnice  - Lenešice  - HS Bitozeves 

  - Postoloprty  - HS Litvínov 

  - Cítoliby 

 Poplachový plán části obce 
 Benešov nad Ploučnicí - obec Benešov nad Ploučnicí - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Benešov nad Ploučnicí  - HS Česká Kamenice  - Verneřice 



  - CHS Děčín  - Žandov  - Stružnice 
  - Horní Habartice  - Děčín - Staré Město  - Volfartice 
  - Markvartice  - Děčín - Horní Žleb  - Velké Březno 

  - Česká Kamenice  - CHS Česká Lípa 

  - Děčín - Boletice n. Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Běsno - obec Kryry - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - HS Rakovník  - Chrášťany 
  - Kolešov  - Podbořany  - Krásný Dvůr 
  - Kryry  - Vroutek  - Kralovice 
  - Jesenice (RA)  - Kněževes (RA)  - Řevničov 

  - Lubenec  - Žatec 

  - CHS Žatec  

 Poplachový plán části obce 
 Bezděkov - obec Žatec - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - Libočany  - Hřivice 
  - Žatec  - Postoloprty  - CHS Most 
  - HS Bitozeves  - HS Podbořany  - SŽ Chomutov 
  - Tuchořice  - HS Louny  - Podbořany 

  - Cítoliby  - Březno 

  - CHS Chomutov 

 Poplachový plán části obce 
 Bílence - obec Bílence - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - CHS Most  - Postoloprty 
  - Droužkovice  - Březno  - Strupčice 
  - HS Bitozeves  - CHS Žatec   - Černovice 
  - SŽ Chomutov  - Jirkov  - Málkov - Zelená 

  - Spořice  - HS Louny 

  - Chomutov 

 Poplachový plán části obce 
 Bílenec - obec Petrohrad - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Kolešov  - CHS Žatec  
  - Petrohrad  - Kryry  - Chrášťany 
  - Jesenice (RA)  - Vroutek  - Kralovice 
  - Lubenec  - HS Rakovník  - Chyše 

  - Kněževes (RA)  - Žihle 

  - Podbořany 

 Poplachový plán části obce 
 Bílina - obec Bílina - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - CHS Teplice  - CHS Most 
  - SD Doly Bílina - Ledvice  - Želenice  - Kostomlaty pod Milešovkou 
  - Bílina  - Hostomice  - Duchcov 
  - HS Duchcov  - Braňany  - Most  

  - Zabrušany  - Bystřany - Úpořiny 

  - Obrnice 

 Poplachový plán části obce 
 Bílinka - obec Velemín - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Prackovice nad Labem  - Žalany 
  - Chotiměř  - HS Roudnice nad Labem  - CHS Teplice 
  - CHS Litoměřice  - Řehlovice  - Brozany nad Ohří 
  - Třebenice  - Terezín  - Klapý 

  - Litoměřice  - Travčice 

  - CHS Ústí nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Bílka - obec Bořislav - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - SŽ Ústí nad Labem  - Stebno - Podlešín 
  - Žalany  - Řehlovice  - Třebenice 
  - Chotiměř  - Bystřany - Úpořiny  - Krupka - Bohosudov 
  - CHS Teplice  - Kostomlaty pod Milešovkou  - HS Roudnice nad Labem 

  - Prackovice nad Labem  - Zabrušany 

  - Hostomice 

 Poplachový plán části obce 
 Bílý Kostelec - obec Úštěk - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - Liběšice  - Velké Březno 
  - Kravaře  - CHS Česká Lípa  - Česká Lípa 
  - Verneřice  - CHS Litoměřice  - Žandov 
  - Lovečkovice  - Stružnice  - Tuhaň 



  - Holany  - Malé Březno (UL) 

  - HS Doksy 

 Poplachový plán části obce 
 Bílý Újezd - obec Velemín - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Žalany  - Stebno - Podlešín 
  - Chotiměř  - Třebenice  - Kostomlaty pod Milešovkou 
  - Prackovice nad Labem  - Řehlovice  - Litoměřice 
  - CHS Litoměřice  - HS Roudnice nad Labem  - Travčice 

  - Terezín  - CHS Teplice 

  - CHS Ústí nad Labem 
 

 Poplachový plán části obce 
 Bitozeves - obec Bitozeves - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bitozeves  - CHS Chomutov  - Libočany 
  - Postoloprty  - CHS Most  - Tuchořice 
  - CHS Žatec   - Lenešice  - Droužkovice 
  - HS Louny  - SŽ Chomutov  - Březno 

  - Cítoliby  - Spořice 

  - Žatec 

 Poplachový plán části obce 
 Bitozeves-Průmyslová zóna Triangle - obec Bitozeves - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bitozeves  - HS Louny  - Libočany 
  - CHS Žatec   - CHS Most  - Tuchořice 
  - Postoloprty  - Cítoliby  - Droužkovice 
  - CHS Chomutov  - SŽ Chomutov  - Březno 

  - Žatec  - Spořice 

  - Lenešice 

 Poplachový plán části obce 
 Bláhov - obec Homole u Panny - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Velké Březno  - Malé Březno (UL)  - CHS Děčín 
  - Lovečkovice  - Malečov  - HS Lovosice 
  - HS Úštěk  - SŽ Ústí nad Labem  - Litoměřice 
  - CHS Litoměřice  - Verneřice  - Děčín - Boletice n. Labem 

  - Liběšice  - Polepy 

  - CHS Ústí nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Blahuňov - obec Místo - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - Černovice  - Droužkovice 
  - Málkov - Zelená  - Kadaň  - Březno 
  - CHS Chomutov  - Spořice  - Hora Svatého Šebestiána 
  - SŽ Chomutov  - Chomutov  - CHS Žatec  

  - Klášterec nad Ohří  - Postoloprty 

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Blankartice - obec Heřmanov - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Benešov nad Ploučnicí  - HS Úštěk  - Děčín - Boletice n. Labem 
  - CHS Děčín  - Lovečkovice  - Malé Březno (UL) 
  - Verneřice  - Velké Březno  - Kravaře 
  - Horní Habartice  - Markvartice  - Stružnice 

  - Žandov  - Děčín - Staré Město 

  - HS Česká Kamenice 

 Poplachový plán části obce 
 Blatno - obec Blatno - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Chomutov  - Březno 
  - Blatno (CV)  - Spořice  - HS Klášterec nad Ohří 
  - SŽ Chomutov  - Droužkovice  - Strupčice 
  - Jirkov  - Černovice  - Hora Svatého Šebestiána 

  - Málkov - Zelená  - CHS Most 

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Blatno - obec Blatno - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Kryry  - HS Plasy 
  - Lubenec  - Kolešov  - Žlutice 
  - Jesenice (RA)  - Chyše  - Verušičky 
  - Žihle  - HS Rakovník  - Čistá 

  - Kralovice  - Podbořany 

  - Vroutek 



 Poplachový plán části obce 
 Blešno - obec Třebívlice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Měrunice  - Chotiměř 
  - Třebívlice  - HS Louny  - CHS Most 
  - Třebenice  - Klapý  - Prackovice nad Labem 
  - Libčeves  - Koštice  - Lenešice 

  - CHS Litoměřice  - HS Roudnice nad Labem 

  - HS Bílina 

 Poplachový plán části obce 
 Blov - obec Vilémov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Radonice  - HS Podbořany  - Podbořany 
  - Kadaň  - CHS Žatec   - SŽ Chomutov 
  - HS Klášterec nad Ohří  - Krásný Dvůr  - Žatec 
  - Mašťov  - CHS Chomutov  - HS Bitozeves 

  - Březno  - Málkov - Zelená 

  - Klášterec nad Ohří 

 Poplachový plán části obce 
 Blšany - obec Blšany - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Kryry  - Žatec 
  - Očihov  - Kolešov  - Lubenec 
  - CHS Žatec   - Jesenice (RA)  - HS Rakovník 
  - Podbořany  - Vroutek  - Libočany 

  - Krásný Dvůr  - Radonice 

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Blšany u Loun - obec Blšany u Loun - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Líšťany  - Lenešice 
  - Cítoliby  - Smolnice  - Koštice 
  - Černčice  - Postoloprty  - Tuchořice 
  - Veltěže  - Panenský Týnec  - Hřivice 

  - HS Bitozeves  - HS Slaný 

  - Peruc 

 Poplachový plán části obce 
 Bohosudov - obec Krupka - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Krupka - Bohosudov  - Srbice  - HS Duchcov 
  - CHS Teplice  - SŽ Ústí nad Labem  - HS Bílina 
  - Teplice-Sobědruhy  - Chlumec  - Telnice 
  - CHS Ústí nad Labem  - Proboštov  - Chabařovice 

  - Dubí  - Bystřany - Úpořiny 

  - HS Petrovice 

 Poplachový plán části obce 
 Bohušovice nad Ohří - obec Bohušovice nad Ohří - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Brozany nad Ohří  - Prackovice nad Labem 
  - Bohušovice nad Ohří  - HS Roudnice nad Labem  - HS Úštěk 
  - HS Lovosice  - Travčice  - Třebenice 
  - Terezín  - Litoměřice  - Polepy 

  - Roudnice nad Labem  - HS Štětí 

  - Budyně nad Ohří 

 Poplachový plán části obce 
 Boleboř - obec Boleboř - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Jirkov  - Chomutov  - Droužkovice 
  - CHS Chomutov  - Strupčice  - CHS Most 
  - SŽ Chomutov  - Nová Ves v Horách  - Málkov - Zelená 
  - Hora Svaté Kateřiny  - Černovice  - HS Bitozeves 

  - Spořice  - Březno 

  - HS Litvínov 

 Poplachový plán části obce 
 Boreč - obec Velemín - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Prackovice nad Labem  - Žalany 
  - Chotiměř  - HS Roudnice nad Labem  - Třebívlice 
  - CHS Litoměřice  - Terezín  - Brozany nad Ohří 
  - Třebenice  - Řehlovice  - CHS Teplice 

  - Litoměřice  - Klapý 

  - CHS Ústí nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Borek - obec Malšovice - okres Děčín 



 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Horní Žleb  - Libouchec 
  - Dobkovice  - CHS Ústí nad Labem  - Jílové 
  - Povrly  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - HS Česká Kamenice 
  - Děčín - Staré Město  - HS Petrovice  - Telnice 

  - Děčín - Boletice n. Labem  - Benešov nad Ploučnicí 

  - Chuderov 

 Poplachový plán části obce 
 Bořislav - obec Bořislav - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Řehlovice  - CHS Ústí nad Labem 
  - Žalany  - Chotiměř  - Hostomice 
  - CHS Teplice  - Bystřany - Úpořiny  - Prackovice nad Labem 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Kostomlaty pod Milešovkou  - Stebno - Podlešín 

  - HS Bílina  - Zabrušany 

  - HS Duchcov 

 Poplachový plán části obce 
 Božtěšice - obec Ústí nad Labem - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Ústí nad Labem  - HS Petrovice  - CHS Teplice 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Ústí nad Labem - Božtěšice  - Velké Březno 
  - Chabařovice  - Chlumec  - Telnice 
  - Chuderov  - Ústí nad Labem - Střekov  - Tisá 

  - Krupka - Bohosudov  - Ústí nad Labem - Mojžíř 

  - Libouchec 

 Poplachový plán části obce 
 Braňany - obec Braňany - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - CHS Most  - HS Duchcov 
  - Braňany  - ORLEN Unipetrol RPA   - Obrnice 
  - HS Litvínov  - Most   - Osek 
  - Želenice  - Bílina  - Hostomice 

  - Lom  - CHS Teplice 

  - Vršanská uhelná  

 Poplachový plán části obce 
 Brandov - obec Brandov - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Brandov  - Horní Jiřetín  - Meziboří 
  - Hora Svaté Kateřiny  - Litvínov   - Lom 
  - Olbernhau  - Jirkov  - HS Duchcov 
  - Nová Ves v Horách  - CHS Chomutov  - HS Bílina 

  - HS Litvínov  - Hora Svatého Šebestiána  - Most  

  - CHS Most 

 Poplachový plán části obce 
 Brloh - obec Louny - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Postoloprty  - Lenešice 
  - Cítoliby  - Černčice  - Ročov 
  - Líšťany  - HS Bitozeves  - Tuchořice 
  - Smolnice  - Veltěže  - Peruc 

  - Panenský Týnec  - CHS Žatec  

  - Hřivice 

 Poplachový plán části obce 
 Brložec - obec Dobrná - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Staré Město  - Kamenický Šenov 
  - Benešov nad Ploučnicí  - Horní Habartice  - Žandov 
  - HS Česká Kamenice  - Česká Kamenice  - Nový Bor 
  - Markvartice  - Děčín - Horní Žleb  - Jílové 

  - Děčín - Boletice n. Labem  - Hřensko 

  - Labská Stráň 

 Poplachový plán části obce 
 Brná - obec Ústí nad Labem - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Ústí nad Labem  - CHS Litoměřice  - Litoměřice 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Ústí nad Labem - Střekov  - Povrly 
  - Velké Březno  - Ústí nad Labem - Božtěšice  - Řehlovice 
  - Chabařovice  - Chuderov  - HS Lovosice 

  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - Malé Březno (UL) 

  - Malečov 

 Poplachový plán části obce 
 Brňany - obec Brňany - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - HS Roudnice nad Labem  - Prackovice nad Labem 



  - CHS Litoměřice  - Travčice  - Chotiměř 
  - Brozany nad Ohří  - Litoměřice  - HS Úštěk 
  - Terezín  - Budyně nad Ohří  - Klapý 

  - Třebenice  - Polepy 

  - Roudnice nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Brníkov - obec Mšené-lázně - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - Klapý  - Klobuky 
  - Budyně nad Ohří  - HS Lovosice  - Třebenice 
  - Mšené-lázně  - Peruc  - HS Louny 
  - Vraný  - Koštice  - HS Slaný 

  - Brozany nad Ohří  - CHS Litoměřice 

  - Roudnice nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Brocno - obec Štětí - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Štětí  - Želízy  - Hoštka - Malešov 
  - Štětí  - CHS Mělník  - HS Doksy 
  - Snědovice  - HS Roudnice nad Labem  - Vrbice u Polep 
  - Dubá   - Tuhaň  - HS Úštěk 

  - Horní Počaply  - Mělník Mlazice (pod 216100) 

  - Mělník Vehlovice - Chloumek (pod  
   216100) 

 Poplachový plán části obce 
 Brodce - obec Kadaň - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Kadaň  - Klášterec nad Ohří  - Březno 
  - HS Klášterec nad Ohří  - CHS Chomutov  - Černovice 
  - SD Doly Nástup Tušimice  - SŽ Chomutov  - Libočany 
  - Radonice  - Málkov - Zelená  - Mašťov 

  - CHS Žatec   - Spořice 

  - HS Podbořany 

 Poplachový plán části obce 
 Brodec - obec Brodec - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Smolnice  - Černčice 
  - Brodec  - Ročov  - Panenský Týnec 
  - Cítoliby  - Hřivice  - Veltěže 
  - Líšťany  - Postoloprty  - Lenešice 

  - Tuchořice  - CHS Žatec  

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Brody - obec Krásný Dvůr - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany                     - CHS Žatec                           - HS Bitozeves 

  - Krásný Dvůr                       - Podbořany                           - Kadaň 
  - Mašťov                            - Vroutek                              - Kolešov 

  - Radonice                           - Lubenec                             - Jesenice (RA) 
  - Kryry                                - Libočany 

  - Žatec 
 

 Poplachový plán části obce 
 Brozánky - obec Řehlovice - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Řehlovice  - HS Lovosice  - Kostomlaty pod Milešovkou 
  - SŽ Ústí nad Labem  - CHS Teplice  - HS Duchcov 
  - Žalany  - Bystřany - Úpořiny  - Krupka - Bohosudov 
  - CHS Ústí nad Labem  - HS Petrovice  - Stebno - Podlešín 

  - HS Bílina  - Chabařovice 

  - Chlumec 

 Poplachový plán části obce 
 Brozany nad Ohří - obec Brozany nad Ohří - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - CHS Litoměřice  - HS Štětí 
  - Brozany nad Ohří  - Terezín  - Mšené-lázně 
  - HS Lovosice  - Budyně nad Ohří  - Klapý 
  - Travčice  - Roudnice nad Labem  - Prackovice nad Labem 

  - Litoměřice  - HS Kralupy nad Vltavou 

  - Třebenice 

 Poplachový plán části obce 
 Brtníky - obec Staré Křečany - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Šluknov  - Mikulášovice  - Horní Podluží 



  - Staré Křečany - Brtníky  - Šluknov  - Dolní Poustevna 
  - Velký Šenov  - Krásná Lípa  - Chřibská 
  - Rumburk  - Jiříkov  - HS Česká Kamenice 

  - HS Varnsdorf  - Dolní Podluží 

  - Vilémov (DC) 

                                                                          Poplachový plán části obce 

 Brusov - obec Úštěk - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - Liběšice  - Velké Březno 
  - Kravaře  - CHS Litoměřice  - Česká Lípa 
  - Verneřice  - CHS Česká Lípa  - Žandov 
  - Lovečkovice  - Stružnice  - Polepy 

  - Holany  - Hoštka - Malešov 

  - HS Doksy 

 Poplachový plán části obce 
 Brzánky - obec Brzánky - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - Roudnice nad Labem  - Snědovice 
  - Vrbice u Polep  - Hoštka - Malešov  - HS Lovosice 
  - HS Štětí  - CHS Litoměřice  - Horní Počaply 
  - Polepy  - HS Úštěk  - Budyně nad Ohří 

  - Štětí  - Brozany nad Ohří 

  - Liběšice 

 Poplachový plán části obce 
 Břehoryje - obec Drahobuz - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - HS Štětí  - Štětí 
  - Liběšice  - Polepy  - Tuhaň 
  - Hoštka - Malešov  - Vrbice u Polep  - Kravaře 
  - CHS Litoměřice  - HS Roudnice nad Labem  - HS Lovosice 

  - Snědovice  - Litoměřice 

  - Lovečkovice 

 Poplachový plán části obce 
 Březenec - obec Jirkov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Jirkov  - Černovice  - HS Bitozeves 
  - CHS Chomutov  - Spořice  - HS Klášterec nad Ohří 
  - SŽ Chomutov  - Droužkovice  - HS Litvínov 
  - Chomutov  - Málkov - Zelená  - Březno 

  - Strupčice  - Kadaň 

  - CHS Most 

 Poplachový plán části obce 
 Březí - obec Malečov - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Malečov  - Malé Březno (UL)  - Děčín - Boletice n. Labem 
  - Velké Březno  - CHS Litoměřice  - Povrly 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - Řehlovice 
  - CHS Ústí nad Labem  - CHS Děčín  - Lovečkovice 

  - Chabařovice  - HS Petrovice 

  - Chuderov 

 Poplachový plán části obce 
 Březno - obec Březno - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - HS Bitozeves  - Jirkov 
  - Březno  - Spořice  - Postoloprty 
  - SŽ Chomutov  - CHS Žatec   - HS Klášterec nad Ohří 
  - Droužkovice  - Chomutov  - Libočany 

  - Kadaň  - Strupčice 

  - Černovice 

 Poplachový plán části obce 
 Březno - obec Postoloprty - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Lenešice  - Černčice 
  - HS Bitozeves  - Tuchořice  - Panenský Týnec 
  - Postoloprty  - CHS Žatec   - Veltěže 
  - Cítoliby  - Líšťany  - CHS Chomutov 

  - Smolnice  - CHS Most 

  - Hřivice 

 Poplachový plán části obce 
 Březno - obec Velemín - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Třebenice  - Třebívlice 
  - Chotiměř  - Řehlovice  - Litoměřice 
  - Prackovice nad Labem  - Žalany  - Kostomlaty pod Milešovkou 



  - CHS Litoměřice  - HS Roudnice nad Labem  - CHS Teplice 

  - Terezín  - Klapý 

  - CHS Ústí nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Břežany - obec Nové Sedlo - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - CHS Chomutov  - Tuchořice 
  - Libočany  - Březno  - Postoloprty 
  - Žatec  - HS Podbořany  - Droužkovice 
  - HS Bitozeves  - Radonice  - HS Klášterec nad Ohří 

  - Kadaň  - Spořice 

  - SŽ Chomutov 

 Poplachový plán části obce 
 Břežany nad Ohří - obec Budyně nad Ohří - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Budyně nad Ohří  - Brozany nad Ohří  - HS Štětí 
  - HS Roudnice nad Labem  - Klapý  - Travčice 
  - HS Lovosice  - Roudnice nad Labem  - Peruc 
  - Mšené-lázně  - CHS Litoměřice  - Terezín 

  - Třebenice  - Zlonice 

  - Koštice 

 Poplachový plán části obce 
 Břínkov - obec Ročov - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Hřivice  - Černčice 
  - Ročov  - Smolnice  - Panenský Týnec 
  - Cítoliby  - Tuchořice  - Veltěže 
  - Líšťany  - Postoloprty  - Lenešice 

  - Domoušice  - CHS Žatec  

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Bříza - obec Bříza - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - Mšené-lázně  - Budyně nad Ohří 
  - Straškov - Vodochody  - HS Kralupy nad Vltavou  - Brozany nad Ohří 
  - Roudnice nad Labem  - Velvary  - Zlonice 
  - HS Lovosice  - Horní Beřkovice  - CHS Mělník 

  - HS Slaný  - Veltrusy 

  - HS Štětí 

 Poplachový plán části obce 
 Břvany - obec Břvany - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bitozeves  - Raná  - Cítoliby 
  - Postoloprty  - CHS Most  - Tuchořice 
  - HS Louny  - Bečov  - Měrunice 
  - Lenešice  - CHS Žatec   - Černčice 

  - Líšťany  - CHS Chomutov 

  - Libčeves 

 Poplachový plán části obce 
 Budyně nad Ohří - obec Budyně nad Ohří - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - Brozany nad Ohří  - Zlonice 
  - Budyně nad Ohří  - Roudnice nad Labem  - Vraný 
  - Mšené-lázně  - Klapý  - Třebenice 
  - HS Lovosice  - CHS Litoměřice  - HS Slaný 

  - HS Štětí  - Terezín 

  - Koštice 

 Poplachový plán části obce 
 Bukov - obec Ústí nad Labem - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Ústí nad Labem  - Ústí nad Labem - Božtěšice  - Telnice 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Chuderov  - Velké Březno 
  - Chabařovice  - HS Petrovice  - Srbice 
  - Chlumec  - CHS Teplice  - Libouchec 

  - Krupka - Bohosudov  - HS Lovosice 

  - Ústí nad Labem - Střekov 

 Poplachový plán části obce 
 Bukovice - obec Bžany - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - CHS Teplice  - HS Lovosice 
  - Bžany - Lhenice  - HS Duchcov  - Zabrušany 
  - Žalany  - Bystřany - Úpořiny  - CHS Ústí nad Labem 
  - Kostomlaty pod Milešovkou  - Řehlovice  - Bílina 

  - Hostomice  - Krupka - Bohosudov 



  - SŽ Ústí nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Bukovina - obec Podbořanský Rohozec - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Vroutek  - Chyše 
  - Mašťov  - Podbořany  - Žlutice 
  - Radonice  - Lubenec  - Kolešov 
  - Krásný Dvůr  - Kryry  - Jesenice (RA) 

  - CHS Žatec   - Kadaň 

  - Verušičky 

 Poplachový plán části obce 
 Buškovice - obec Podbořany - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Vroutek  - Jesenice (RA) 
  - Podbořany  - Lubenec  - HS Bitozeves 
  - Krásný Dvůr  - Mašťov  - Žatec 
  - CHS Žatec   - Radonice  - Libočany 

  - Kryry  - Kadaň 

  - Kolešov 

 Poplachový plán části obce 
 Býčkovice - obec Býčkovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - HS Lovosice  - HS Štětí 
  - Býčkovice  - Litoměřice  - Vrbice u Polep 
  - HS Úštěk  - Polepy  - Travčice 
  - Liběšice  - Terezín  - Hoštka - Malešov 

  - Lovečkovice  - Velké Březno 

  - HS Roudnice nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Bylochov - obec Snědovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Dubá   - HS Doksy  - Hoštka - Malešov 
  - HS Štětí  - Želízy  - Mělník Vehlovice - Chloumek (pod  
  - Tuhaň  - HS Úštěk 216100) 
  - Snědovice  - CHS Mělník  - Doksy 
  - Štětí  - Mělník Mlazice (pod 216100) 
  - CHS Česká Lípa  - HS Roudnice nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Byňov - obec Homole u Panny - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Velké Březno  - SŽ Ústí nad Labem  - Ústí nad Labem - Mojžíř 
  - Malé Březno (UL)  - CHS Litoměřice  - Chabařovice 
  - Malečov  - CHS Děčín  - Chuderov 
  - CHS Ústí nad Labem  - Lovečkovice  - Děčín - Staré Město 

  - Děčín - Boletice n. Labem  - HS Lovosice 

  - HS Úštěk 

 Poplachový plán části obce 
 Bynovec - obec Bynovec - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Hřensko  - Benešov nad Ploučnicí 
  - Bynovec  - Děčín - Staré Město  - Horní Habartice 
  - Labská Stráň  - Děčín - Horní Žleb  - Jílové 
  - HS Česká Kamenice  - Markvartice  - Velké Březno 

  - Děčín - Boletice n. Labem  - HS Petrovice 

  - Česká Kamenice 

 Poplachový plán části obce 
 Bystřany - obec Bystřany - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - HS Duchcov  - Zabrušany 
  - Bystřany - Úpořiny  - Žalany  - Srbice 
  - HS Bílina  - Krupka - Bohosudov  - CHS Ústí nad Labem 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Teplice-Sobědruhy  - Proboštov 

  - Hostomice  - Dubí 

  - Řehlovice 

 Poplachový plán části obce 
 Bystřice - obec Dubí - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - HS Duchcov  - Bystřany - Úpořiny 
  - Dubí  - Košťany  - CHS Ústí nad Labem 
  - Proboštov  - Teplice-Sobědruhy  - Hostomice 
  - Krupka - Bohosudov  - HS Bílina  - Zabrušany 

  - Hrob  - SŽ Ústí nad Labem 

  - Srbice 

 Poplachový plán části obce 



 Bžany - obec Bžany - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - Kostomlaty pod Milešovkou  - Zabrušany 
  - Bžany - Lhenice  - Bystřany - Úpořiny  - HS Lovosice 
  - Žalany  - HS Duchcov  - Krupka - Bohosudov 
  - CHS Teplice  - Hostomice  - Bílina 

  - Řehlovice  - Duchcov 

  - SŽ Ústí nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Celná - obec Křimov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Spořice  - Droužkovice 
  - Hora Svatého Šebestiána  - Chomutov  - Kadaň 
  - SŽ Chomutov  - Málkov - Zelená  - Březno 
  - Černovice  - Jirkov  - CHS Žatec  

  - HS Klášterec nad Ohří  - Kovářská 

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Chabařovice - obec Chabařovice - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Krupka - Bohosudov  - Řehlovice 
  - CHS Ústí nad Labem  - Chlumec  - Proboštov 
  - CHS Teplice  - HS Petrovice  - Libouchec 
  - Chabařovice  - Srbice  - HS Lovosice 

  - Telnice  - Tisá 

  - Teplice-Sobědruhy 

 Poplachový plán části obce 
 Chanov - obec Obrnice - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Most  - ORLEN Unipetrol RPA   - HS Duchcov 
  - Obrnice  - Vršanská uhelná   - HS Louny 
  - HS Bílina  - HS Litvínov  - Jirkov 
  - Most   - Želenice  - SŽ Chomutov 

  - Bílina  - Měrunice 

  - Braňany 

 Poplachový plán části obce 
 Charvatce - obec Libčeves - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Cítoliby  - Obrnice 
  - Libčeves  - CHS Most  - Koštice 
  - Lenešice  - Třebívlice  - HS Lovosice 
  - Měrunice  - HS Bílina  - Černčice 

  - Postoloprty  - Líšťany 

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Charvatce - obec Martiněves - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - Zlonice  - HS Lovosice 
  - Martiněves - Charvatce  - HS Slaný  - Peruc 
  - Mšené-lázně  - Vraný  - Brozany nad Ohří 
  - Budyně nad Ohří  - Roudnice nad Labem  - HS Štětí 

  - HS Kralupy nad Vltavou  - Horní Beřkovice 

  - Velvary 

 Poplachový plán části obce 
 Chbany - obec Chbany - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - Březno  - HS Bitozeves 
  - Chbany  - Radonice  - Droužkovice 
  - Libočany  - Kadaň  - HS Klášterec nad Ohří 
  - CHS Chomutov  - Žatec  - Spořice 

  - HS Podbořany  - Krásný Dvůr 

  - SŽ Chomutov 

                                                                          Poplachový plán části obce 

 Chcebuz - obec Štětí - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Štětí  - Dubá   - HS Úštěk 
  - Štětí  - Želízy  - Tuhaň 
  - Snědovice  - Horní Počaply  - Polepy 
  - HS Roudnice nad Labem  - Hoštka - Malešov  - Mělník Vehlovice - Chloumek (pod  
  - CHS Mělník   216100) 
  - Vrbice u Polep  - HS Doksy 

 Poplachový plán části obce 
 Chlumčany - obec Chlumčany - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 



  - HS Louny  - Postoloprty  - Peruc 
  - Cítoliby  - Líšťany  - Tuchořice 
  - Smolnice  - Veltěže  - Hřivice 
  - Černčice  - Panenský Týnec  - HS Slaný 

  - HS Bitozeves  - Klobuky 

  - Lenešice 

 Poplachový plán části obce 
 Chlumec - obec Chlumec - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Ústí nad Labem  - Krupka - Bohosudov  - Libouchec 
  - Chlumec  - HS Petrovice  - Řehlovice 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Telnice  - Proboštov 
  - CHS Teplice  - Chabařovice  - Tisá 

  - Srbice  - HS Lovosice 

  - Teplice-Sobědruhy 

 Poplachový plán části obce 
 Chmelištná - obec Nepomyšl - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Krásný Dvůr  - Chyše 
  - Mašťov  - Podbořany  - Kadaň 
  - Radonice  - Vroutek  - HS Klášterec nad Ohří 
  - Nepomyšl  - CHS Žatec   - Kolešov 

  - Lubenec  - Verušičky 

  - Kryry 

 Poplachový plán části obce 
 Chodouny - obec Chodouny - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - Roudnice nad Labem  - Litoměřice 
  - Polepy  - HS Štětí  - Budyně nad Ohří 
  - CHS Litoměřice  - Hoštka - Malešov  - Terezín 
  - Vrbice u Polep  - HS Úštěk  - Brozany nad Ohří 

  - Liběšice  - Štětí 

  - HS Lovosice 

 Poplachový plán části obce 
 Chodovlice - obec Chodovlice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Koštice  - Libčeves 
  - Třebenice  - Třebívlice  - Terezín 
  - Klapý  - Prackovice nad Labem  - HS Louny 
  - CHS Litoměřice  - Chotiměř  - Litoměřice 

  - Brozany nad Ohří  - CHS Ústí nad Labem 

  - HS Roudnice nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Chomutov - obec Chomutov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Spořice  - HS Klášterec nad Ohří 
  - Chomutov  - Droužkovice  - CHS Most 
  - SŽ Chomutov  - Černovice  - CHS Žatec  
  - Jirkov  - Málkov - Zelená  - Strupčice 

  - HS Bitozeves  - Kadaň 

  - Březno 

 Poplachový plán části obce 
 Choratice - obec Malšovice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Horní Žleb  - HS Petrovice 
  - Dobkovice  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - Jílové 
  - Povrly  - Děčín - Boletice n. Labem  - Velké Březno 
  - Děčín - Staré Město  - CHS Ústí nad Labem  - Benešov nad Ploučnicí 

  - HS Česká Kamenice  - Markvartice 

  - Chuderov 

 Poplachový plán části obce 
 Chotěbudice - obec Krásný Dvůr - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Podbořany  - HS Klášterec nad Ohří 
  - Krásný Dvůr  - CHS Žatec   - Žatec 
  - Radonice  - Kadaň  - Kryry 
  - Mašťov  - Vroutek  - HS Bitozeves 

  - Lubenec  - Kolešov 

  - Libočany 

 Poplachový plán části obce 
 Chotějovice - obec Světec - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - Světec  - Bystřany - Úpořiny 
  - SD Doly Bílina - Ledvice  - CHS Teplice  - Želenice 
  - HS Duchcov  - Bílina  - CHS Most 



  - Hostomice  - Zabrušany  - Braňany 

  - Duchcov  - Košťany 

  - Kostomlaty pod Milešovkou 

 Poplachový plán části obce 
 Chotěšov - obec Chotěšov - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - CHS Litoměřice  - Litoměřice 
  - Brozany nad Ohří  - Třebenice  - Koštice 
  - Budyně nad Ohří  - Klapý  - Prackovice nad Labem 
  - HS Roudnice nad Labem  - Terezín  - Roudnice nad Labem 

  - Travčice  - Chotiměř 

  - Mšené-lázně 

 Poplachový plán části obce 
 Chotiměř - obec Chotiměř - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Žalany  - Stebno - Podlešín 
  - Chotiměř  - Třebenice  - CHS Teplice 
  - Prackovice nad Labem  - Řehlovice  - Litoměřice 
  - CHS Litoměřice  - HS Roudnice nad Labem  - Kostomlaty pod Milešovkou 

  - Terezín  - Bohušovice nad Ohří 

  - CHS Ústí nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Chotiněves - obec Chotiněves - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - Polepy  - HS Lovosice 
  - Chotiněves  - Hoštka - Malešov  - Litoměřice 
  - Liběšice  - HS Štětí  - Terezín 
  - CHS Litoměřice  - Vrbice u Polep  - Kravaře 

  - HS Roudnice nad Labem  - Snědovice 

  - Lovečkovice 

 
 Poplachový plán části obce 
 Chouč - obec Hrobčice - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - Obrnice  - Libčeves 
  - Hrobčice  - Bílina  - HS Litvínov 
  - Želenice  - Měrunice  - CHS Teplice 
  - CHS Most  - HS Duchcov  - Hostomice 

  - Braňany  - HS Louny 

  - Most  

 Poplachový plán části obce 
 Chožov - obec Chožov - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Veltěže  - Třebívlice 
  - Chožov - Třtěno  - Libčeves  - Líšťany 
  - Černčice  - Lenešice  - Měrunice 
  - Cítoliby  - Koštice  - Smolnice 

  - Postoloprty  - HS Bílina 

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Chraberce - obec Chraberce - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Lenešice  - Třebívlice 
  - Chraberce  - Postoloprty  - Veltěže 
  - Cítoliby  - Černčice  - Líšťany 
  - Libčeves  - Měrunice  - HS Bílina 

  - Koštice  - HS Lovosice 

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Chrámce - obec Skršín - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Most  - HS Bílina  - Most  
  - Skršín  - HS Louny  - Lenešice 
  - Měrunice  - Obrnice  - Želenice 
  - Libčeves  - ORLEN Unipetrol RPA   - Postoloprty 

  - Třebívlice  - HS Litvínov 

  - Vršanská uhelná  

 Poplachový plán části obce 
 Chrastín - obec Peruc - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Peruc  - Klobuky  - Smolnice 
  - HS Louny  - Veltěže  - Černčice 
  - Vraný  - Mšené-lázně  - HS Lovosice 
  - Koštice  - Panenský Týnec  - HS Roudnice nad Labem 



  - Klapý  - Postoloprty 

  - HS Slaný 

 Poplachový plán části obce 
 Chrašťany - obec Krásný Dvůr - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - CHS Žatec   - Kadaň 
  - Krásný Dvůr  - Podbořany  - HS Bitozeves 
  - Mašťov  - Vroutek  - Libočany 
  - Radonice  - Lubenec  - Kolešov 

  - Žatec  - Jesenice (RA) 

  - Kryry 

 Poplachový plán části obce 
 Chrášťany - obec Podsedice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Libčeves  - HS Bílina 
  - Podsedice - Chrášťany  - CHS Litoměřice  - Chotiměř 
  - Třebívlice  - Klapý  - Prackovice nad Labem 
  - Třebenice  - Měrunice  - HS Roudnice nad Labem 

  - Koštice  - Terezín 

  - HS Louny 

 Poplachový plán části obce 
 Chřibská - obec Chřibská - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Chřibská  - Krásná Lípa  - Kamenický Šenov 
  - HS Česká Kamenice  - Dolní Podluží  - Jiříkov 
  - Horní Podluží  - Rumburk  - HS Šluknov 
  - HS Varnsdorf  - Kytlice  - Nový Bor 

  - Česká Kamenice  - Cvikov 

  - Varnsdorf 

 Poplachový plán části obce 
 Chuderov - obec Chuderov - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Ústí nad Labem  - HS Petrovice  - Krupka - Bohosudov 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Velké Březno  - Libouchec 
  - Chuderov  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - Povrly 
  - Chabařovice  - Chlumec  - Telnice 

  - CHS Teplice  - CHS Děčín 

  - Tisá 

 Poplachový plán části obce 
 Chuderovec - obec Chuderov - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Ústí nad Labem  - HS Petrovice  - Chlumec 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Libouchec  - CHS Teplice 
  - Chuderov  - Tisá  - Povrly 
  - Chabařovice  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - Krupka - Bohosudov 

  - Velké Březno  - Petrovice 

  - Telnice 

 Poplachový plán části obce 
 Chudeřice - obec Bílina - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - Hostomice  - Braňany 
  - SD Doly Bílina - Ledvice  - CHS Teplice  - Obrnice 
  - HS Duchcov  - Zabrušany  - Bystřany - Úpořiny 
  - Bílina  - Duchcov  - Krupka - Bohosudov 

  - Želenice  - Košťany 

  - Kostomlaty pod Milešovkou 

 Poplachový plán části obce 
 Chudeřín - obec Litvínov - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Litvínov  - Lom  - HS Bílina 
  - Litvínov   - Vršanská uhelná   - Braňany 
  - Meziboří  - Horní Jiřetín  - Most  
  - ORLEN Unipetrol RPA   - HS Duchcov  - Duchcov 

  - Osek  - Obrnice 

  - CHS Most 

 Poplachový plán části obce 
 Chudeřín - obec Nové Sedlo - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - HS Bitozeves  - HS Klášterec nad Ohří 
  - Libočany  - Březno  - Tuchořice 
  - Žatec  - Radonice  - Droužkovice 
  - CHS Chomutov  - Kadaň  - Postoloprty 

  - HS Podbořany  - Krásný Dvůr 

  - SŽ Chomutov 



 Poplachový plán části obce 
 Chudoslavice - obec Chudoslavice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Litoměřice  - Polepy 
  - Chudoslavice  - Velké Březno  - HS Roudnice nad Labem 
  - HS Úštěk  - Liběšice  - Travčice 
  - HS Lovosice  - Malečov  - HS Štětí 

  - Terezín  - Vrbice u Polep 

  - Lovečkovice 

 Poplachový plán části obce 
 Chvalín - obec Nové Dvory - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - HS Lovosice  - Vrbice u Polep 
  - Nové Dvory  - CHS Litoměřice  - Mšené-lázně 
  - Roudnice nad Labem  - Budyně nad Ohří  - Litoměřice 
  - Brozany nad Ohří  - HS Štětí  - Polepy 

  - Travčice  - Štětí 

  - Terezín 

                                                                          Poplachový plán části obce 

 Chvalov - obec Stebno - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Stebno - Podlešín  - HS Lovosice  - Bystřany - Úpořiny 
  - SŽ Ústí nad Labem  - CHS Teplice  - HS Petrovice 
  - CHS Ústí nad Labem  - Chotiměř  - Chlumec 
  - Řehlovice  - Prackovice nad Labem  - Chabařovice 

  - Velké Březno  - Krupka - Bohosudov 

  - Žalany 

 Poplachový plán části obce 
 Ciboušov - obec Klášterec nad Ohří - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - CHS Chomutov  - Chomutov 
  - Klášterec nad Ohří  - SŽ Chomutov  - Jirkov 
  - Kadaň  - Málkov - Zelená  - Radonice 
  - ČEZ Elektrárna Prunéřov  - Černovice  - HS Ostrov 

  - Kovářská  - Ostrov 

  - Spořice 

 Poplachový plán části obce 
 Cínovec - obec Dubí - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - Proboštov  - HS Petrovice 
  - Dubí  - Hrob  - Srbice 
  - Altenberg  - HS Duchcov  - Bystřany - Úpořiny 
  - Krupka - Bohosudov  - Moldava  - Osek 

  - Košťany  - HS Bílina  - CHS Ústí nad Labem 

  - Teplice-Sobědruhy 

                                                                           Poplachový plán části obce 

 Církvice - obec Ústí nad Labem - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Ústí nad Labem - Střekov  - Terezín 
  - SŽ Ústí nad Labem  - HS Lovosice  - Chuderov 
  - CHS Ústí nad Labem  - Litoměřice  - Ústí nad Labem - Božtěšice 
  - Velké Březno  - Malečov  - Malečov 

  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - HS Petrovice 

  - Chabařovice 

 Poplachový plán části obce 
 Císařský - obec Šluknov - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Šluknov  - Rumburk  - Dolní Podluží 
  - Šluknov  - Mikulášovice  - Horní Podluží 
  - Velký Šenov  - Vilémov (DC)  - Varnsdorf 
  - Jiříkov  - Dolní Poustevna  - HS Česká Kamenice 

  - HS Varnsdorf  - Chřibská 

  - Krásná Lípa 

 Poplachový plán části obce 
 Cítoliby - obec Cítoliby - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Černčice  - Hřivice 
  - Cítoliby  - Veltěže  - Panenský Týnec 
  - Líšťany  - Postoloprty  - Ročov 
  - Smolnice  - Lenešice  - CHS Žatec  

  - Tuchořice  - Peruc 

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 



 Ctiněves - obec Ctiněves - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - CHS Mělník  - Štětí 
  - Horní Beřkovice  - Cítov  - HS Lovosice 
  - HS Štětí  - Horní Počaply  - Dolní Beřkovice 
  - Roudnice nad Labem  - Lužec nad Vltavou  - Velvary 

  - HS Kralupy nad Vltavou  - Vrbice u Polep 

  - Veltrusy 

 Poplachový plán části obce 
 Čakovice - obec Štětí - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Štětí  - Vrbice u Polep  - CHS Mělník 
  - Snědovice  - HS Roudnice nad Labem  - Tuhaň 
  - Štětí  - Polepy  - Liběšice 
  - Hoštka - Malešov  - Horní Počaply  - Dubá  

  - HS Úštěk  - Želízy 

  - CHS Litoměřice 

 Poplachový plán části obce 
 Čáslav - obec Verneřice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Verneřice  - Kravaře  - Malé Březno (UL) 
  - HS Úštěk  - Velké Březno  - Benešov nad Ploučnicí 
  - Lovečkovice  - CHS Litoměřice  - Stružnice 
  - CHS Děčín  - Liběšice  - CHS Česká Lípa 

  - Děčín - Boletice n. Labem  - Děčín - Staré Město 

  - Žandov 

 Poplachový plán části obce 
 Čejkovice - obec Libědice - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - Libočany  - Březno 
  - Libědice  - Kadaň  - Podbořany 
  - Radonice  - Žatec  - HS Klášterec nad Ohří 
  - HS Podbořany  - Krásný Dvůr  - SŽ Chomutov 

  - HS Bitozeves  - Mašťov 

  - CHS Chomutov 

 Poplachový plán části obce 
 Čepirohy - obec Most - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Most  - HS Bitozeves  - CHS Žatec  
  - Vršanská uhelná   - HS Litvínov  - Braňany 
  - Most   - HS Bílina  - Želenice 
  - ORLEN Unipetrol RPA   - Obrnice  - Postoloprty 

  - Strupčice  - SŽ Chomutov 

  - CHS Chomutov 

 Poplachový plán části obce 
 Čeradice - obec Čeradice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - HS Bitozeves  - CHS Chomutov 
  - Libočany  - Tuchořice  - CHS Most 
  - Žatec  - Postoloprty  - SŽ Chomutov 
  - HS Podbořany  - Radonice  - HS Louny 

  - Podbořany  - Kadaň 

  - Krásný Dvůr 

 Poplachový plán části obce 
 Čermná - obec Libouchec - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Libouchec  - Tisá  - Chabařovice 
  - HS Petrovice  - CHS Děčín  - Ústí nad Labem - Mojžíř 
  - Jílové  - SŽ Ústí nad Labem  - CHS Teplice 
  - CHS Ústí nad Labem  - Chuderov  - Povrly 

  - Telnice  - Petrovice 

  - Chlumec 

 Poplachový plán části obce 
 Černčice - obec Černčice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Líšťany  - Panenský Týnec 
  - Černčice  - Postoloprty  - Peruc 
  - Cítoliby  - Smolnice  - Libčeves 
  - Veltěže  - Lenešice  - Tuchořice 

  - Koštice  - CHS Žatec  

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Černčice - obec Petrohrad - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 



  - HS Podbořany  - Jesenice (RA)  - CHS Žatec  
  - Petrohrad  - Kolešov  - Kněževes (RA) 
  - Lubenec  - Vroutek  - Žihle 
  - Kryry  - HS Rakovník  - Kralovice 

  - Podbořany  - Chrášťany 

  - Chyše 

 Poplachový plán části obce 
 Černčice - obec Žalany - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Chotiměř  - Hostomice 
  - Žalany  - Kostomlaty pod Milešovkou  - Prackovice nad Labem 
  - CHS Teplice  - SŽ Ústí nad Labem  - CHS Ústí nad Labem 
  - Řehlovice  - Bystřany - Úpořiny  - Třebenice 

  - HS Bílina  - CHS Litoměřice 

  - HS Duchcov 

 Poplachový plán části obce 
 Černěves - obec Černěves - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - CHS Litoměřice  - Liběšice 
  - Roudnice nad Labem  - Vrbice u Polep  - Štětí 
  - Polepy  - HS Úštěk  - CHS Mělník 
  - HS Štětí  - HS Lovosice  - Cítov 

  - Budyně nad Ohří  - Horní Beřkovice 

  - Brozany nad Ohří 

 Poplachový plán části obce 
 Černice - obec Horní Jiřetín - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Litvínov  - ORLEN Unipetrol RPA   - HS Bílina 
  - Horní Jiřetín  - CHS Most  - Nová Ves v Horách 
  - Vršanská uhelná   - Most   - Obrnice 
  - Litvínov   - Meziboří  - Hora Svaté Kateřiny 

  - Jirkov  - Braňany 

  - Lom 

 Poplachový plán části obce 
 Černiv - obec Černiv - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Budyně nad Ohří  - Terezín 
  - Třebenice  - HS Roudnice nad Labem  - Travčice 
  - Brozany nad Ohří  - CHS Litoměřice  - Chotiměř 
  - Klapý  - Koštice  - Mšené-lázně 

  - Prackovice nad Labem  - Litoměřice 

  - Třebívlice 

 Poplachový plán části obce 
 Černochov - obec Peruc - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Peruc  - Klobuky  - Panenský Týnec 
  - Vraný  - Budyně nad Ohří  - HS Slaný 
  - Mšené-lázně  - Veltěže  - Smolnice 
  - HS Louny  - HS Roudnice nad Labem  - HS Lovosice 

  - Zlonice  - Postoloprty 

  - Klapý 

 Poplachový plán části obce 
 Černouček - obec Černouček - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - Cítov  - Horní Počaply 
  - Černouček  - HS Štětí  - HS Lovosice 
  - Horní Beřkovice  - Lužec nad Vltavou  - Dolní Beřkovice 
  - CHS Mělník  - HS Kralupy nad Vltavou  - Velvary 

  - Roudnice nad Labem  - Mělník Mlazice (pod 216100) 

  - Veltrusy 

                                                                      Poplachový plán části obce 

Černovice - obec Černovice - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Spořice  - Kadaň 
  - Černovice  - Chomutov  - Březno 
  - SŽ Chomutov  - Jirkov  - Hora Svatého Šebestiána 
  - Málkov - Zelená  - HS Klášterec nad Ohří  - Klášterec nad Ohří 

  - Droužkovice  - CHS Žatec  

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Černý Potok - obec Kryštofovy Hamry - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Vejprty  - Boží Dar  - Málkov - Zelená 
  - Kryštofovy Hamry   - Hora Svatého Šebestiána  - Jáchymov 



  - Kovářská  - CHS Chomutov  - Abertamy 
  - HS Klášterec nad Ohří  - Klášterec nad Ohří  - Černovice 

  - Jöhstadt - Schmalzgrube  - Kadaň  - HS Ostrov 

  - SŽ Chomutov 

 Poplachový plán části obce 
 Černýš - obec Perštejn - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - SŽ Chomutov  - CHS Karlovy Vary 
  - Klášterec nad Ohří  - Kovářská  - Spořice 
  - Kadaň  - Ostrov  - Chomutov 
  - HS Ostrov  - CHS Chomutov  - Hájek 

  - Málkov - Zelená  - Jirkov 

  - Černovice 

 Poplachový plán části obce 
 Červený Hrádek - obec Jirkov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Jirkov  - Strupčice  - Málkov - Zelená 
  - CHS Chomutov  - HS Litvínov  - HS Bitozeves 
  - SŽ Chomutov  - CHS Most  - HS Bílina 
  - Chomutov  - Černovice  - Most  

  - Spořice  - Březno 

  - Droužkovice 

 Poplachový plán části obce 
 Červený Újezd - obec Hrobčice - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - Libčeves  - Želenice 
  - Měrunice  - Bílina  - Koštice 
  - Hrobčice  - HS Louny  - Obrnice 
  - Třebívlice  - CHS Most  - Hostomice 

  - HS Duchcov  - Lenešice 

  - Třebenice 

 Poplachový plán části obce 
 Čeřeniště - obec Malečov - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - HS Lovosice  - CHS Ústí nad Labem 
  - Malečov  - Terezín  - Travčice 
  - Velké Březno  - SŽ Ústí nad Labem  - Liběšice 
  - Litoměřice  - Lovečkovice  - Polepy 

  - Malé Březno (UL)  - Brozany nad Ohří 

  - HS Úštěk 
 

 Poplachový plán části obce 
 Česká Kamenice - obec Česká Kamenice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Česká Kamenice  - CHS Děčín  - Cvikov 
  - Česká Kamenice  - Nový Bor  - CHS Česká Lípa 
  - Markvartice  - Horní Habartice  - Chřibská 
  - Kamenický Šenov  - Kytlice  - Stružnice 

  - Žandov  - Benešov nad Ploučnicí 

  - Volfartice 

 Poplachový plán části obce 
 České Hamry - obec Vejprty - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Vejprty  - HS Ostrov  - Klášterec nad Ohří 
  - Kovářská  - CHS Chomutov  - Merklín 
  - Oberwiesenthal - Hammerunterwi  - Abertamy  - Kadaň 
  - Boží Dar  - Jáchymov  - Nejdek 

  - HS Klášterec nad Ohří  - Pernink  - Hájek 

  - Ostrov 

 Poplachový plán části obce 
 České Kopisty - obec Terezín - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Litoměřice  - Třebenice 
  - Terezín  - HS Roudnice nad Labem  - Budyně nad Ohří 
  - HS Lovosice  - Brozany nad Ohří  - Polepy 
  - Travčice  - Roudnice nad Labem  - Chotiměř 

  - Prackovice nad Labem  - Liběšice 

  - HS Úštěk 

                                                                           Poplachový plán části obce 

České Zlatníky - obec Obrnice - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Most  - ORLEN Unipetrol RPA   - Braňany 
  - Obrnice  - Vršanská uhelná   - Hostomice 
  - HS Bílina  - Želenice  - CHS Teplice 



  - Most   - HS Litvínov  - Měrunice 

  - Bílina  - Jirkov 

  - HS Duchcov 

 Poplachový plán části obce 
 Český Jiřetín - obec Český Jiřetín - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Litvínov  - Litvínov   - CHS Teplice 
  - Nová Ves v Horách  - Hrob  - Košťany 
  - Neuhausen - Cämmerswalde  - HS Duchcov  - Horní Jiřetín 
  - Moldava  - Meziboří  - CHS Most 

  - Hora Svaté Kateřiny  - Osek  - Krupka - Bohosudov 

  - Lom 

 Poplachový plán části obce 
 Český Újezd - obec Chlumec - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Ústí nad Labem  - CHS Teplice  - Řehlovice 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Chabařovice  - Chuderov 
  - Chlumec  - Krupka - Bohosudov  - Libouchec 
  - HS Petrovice  - Telnice  - HS Lovosice 

  - Srbice  - Tisá 

  - Teplice-Sobědruhy 

 Poplachový plán části obce 
 Číňov - obec Nové Sedlo - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - CHS Chomutov  - Tuchořice 
  - Libočany  - Březno  - HS Klášterec nad Ohří 
  - Žatec  - Radonice  - Postoloprty 
  - HS Bitozeves  - Kadaň  - Krásný Dvůr 

  - HS Podbořany  - Spořice 

  - SŽ Chomutov 

 Poplachový plán části obce 
 Čížkovice - obec Čížkovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Klapý  - Řehlovice 
  - Třebenice  - Chotiměř  - Koštice 
  - CHS Litoměřice  - HS Roudnice nad Labem  - Budyně nad Ohří 
  - Prackovice nad Labem  - Terezín  - CHS Ústí nad Labem 

  - Brozany nad Ohří  - Třebívlice 

  - Litoměřice 

 Poplachový plán části obce 
 Děčany - obec Děčany - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Třebívlice  - HS Louny  - Veltěže 
  - HS Lovosice  - Klapý  - Lenešice 
  - Koštice  - Třebenice  - CHS Most 
  - Libčeves  - Měrunice  - Postoloprty 

  - Černčice  - Peruc 

  - HS Bílina 

 Poplachový plán části obce 
 Děčín I-Děčín - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Boletice n. Labem  - Velké Březno 
  - Děčín - Staré Město  - HS Česká Kamenice  - Povrly 
  - Děčín - Horní Žleb  - Benešov nad Ploučnicí  - HS Petrovice 
  - Děčín - Křešice  - Markvartice  - Horní Habartice 

  - Hřensko  - Labská Stráň 

  - Jílové 

 Poplachový plán části obce 
 Děčín III-Staré Město - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Boletice n. Labem  - Povrly 
  - Děčín - Staré Město  - HS Česká Kamenice  - Malé Březno (UL) 
  - Děčín - Horní Žleb  - Velké Březno  - Hřensko 
  - Děčín - Křešice  - Benešov nad Ploučnicí  - Horní Habartice 

  - Markvartice  - HS Petrovice 

  - Jílové 

 Poplachový plán části obce 
 Děčín II-Nové Město - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Boletice n. Labem  - Česká Kamenice 
  - Děčín - Staré Město  - HS Česká Kamenice  - Jílové 
  - Děčín - Horní Žleb  - Markvartice  - Velké Březno 
  - Děčín - Křešice  - Benešov nad Ploučnicí  - Hřensko 

  - Horní Habartice  - HS Petrovice 



  - Labská Stráň 

 Poplachový plán části obce 
 Děčín IV-Podmokly - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Boletice n. Labem  - Velké Březno 
  - Děčín - Horní Žleb  - Jílové  - Ústí nad Labem - Mojžíř 
  - Děčín - Staré Město  - HS Česká Kamenice  - HS Petrovice 
  - Děčín - Křešice  - Povrly  - Labská Stráň 

  - Benešov nad Ploučnicí  - Libouchec 

  - Markvartice 

 Poplachový plán části obce 
 Děčín IX-Bynov - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Křešice  - HS Česká Kamenice 
  - Jílové  - Děčín - Boletice n. Labem  - Povrly 
  - Děčín - Horní Žleb  - Libouchec  - Benešov nad Ploučnicí 
  - Děčín - Staré Město  - HS Petrovice  - Markvartice 

  - CHS Ústí nad Labem  - Velké Březno 

  - Tisá 

 Poplachový plán části obce 
 Děčín VII-Chrochvice - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Povrly  - Chuderov 
  - Děčín - Horní Žleb  - Děčín - Boletice n. Labem  - Markvartice 
  - Děčín - Staré Město  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - CHS Ústí nad Labem 
  - Děčín - Křešice  - HS Česká Kamenice  - Velké Březno 

  - Jílové  - Labská Stráň 

  - Benešov nad Ploučnicí 

 Poplachový plán části obce 
 Děčín VIII-Dolní Oldřichov - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Křešice  - Benešov nad Ploučnicí 
  - Děčín - Horní Žleb  - Děčín - Boletice n. Labem  - Markvartice 
  - Děčín - Staré Město  - HS Česká Kamenice  - CHS Ústí nad Labem 
  - Jílové  - Libouchec  - Tisá 

  - HS Petrovice  - Velké Březno 

  - Povrly 

 Poplachový plán části obce 
 Děčín VI-Letná - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Boletice n. Labem  - Velké Březno 
  - Děčín - Horní Žleb  - Jílové  - Ústí nad Labem - Mojžíř 
  - Děčín - Staré Město  - HS Česká Kamenice  - Libouchec 
  - Děčín - Křešice  - Povrly  - HS Petrovice 

  - Benešov nad Ploučnicí  - Labská Stráň 

  - Markvartice 

 Poplachový plán části obce 
 Děčín V-Rozbělesy - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Boletice n. Labem  - Markvartice 
  - Děčín - Horní Žleb  - Povrly  - Velké Březno 
  - Děčín - Staré Město  - HS Česká Kamenice  - HS Petrovice 
  - Děčín - Křešice  - Jílové  - Labská Stráň 

  - Benešov nad Ploučnicí  - Libouchec 

  - Ústí nad Labem - Mojžíř 

 Poplachový plán části obce 
 Děčín X-Bělá - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Křešice  - Libouchec 
  - Děčín - Horní Žleb  - Děčín - Boletice n. Labem  - Markvartice 
  - Děčín - Staré Město  - HS Petrovice  - Tisá 
  - Jílové  - HS Česká Kamenice  - Velké Březno 

  - Povrly  - CHS Ústí nad Labem 

  - Benešov nad Ploučnicí 

 Poplachový plán části obce 
 Děčín XI-Horní Žleb - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Boletice n. Labem  - Hřensko 
  - Děčín - Horní Žleb  - Jílové  - Velké Březno 
  - Děčín - Staré Město  - Benešov nad Ploučnicí  - Horní Habartice 
  - Děčín - Křešice  - Markvartice  - HS Petrovice 

  - HS Česká Kamenice  - Labská Stráň 

  - Povrly 

 Poplachový plán části obce 



 Děčín XIII-Loubí - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Boletice n. Labem  - Povrly 
  - Děčín - Staré Město  - Hřensko  - HS Petrovice 
  - Děčín - Horní Žleb  - HS Česká Kamenice  - Velké Březno 
  - Děčín - Křešice  - Jílové  - Horní Habartice 

  - Benešov nad Ploučnicí  - Labská Stráň 

  - Markvartice 

 Poplachový plán části obce 
 Děčín XII-Vilsnice - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Křešice  - Jílové 
  - Děčín - Horní Žleb  - Děčín - Boletice n. Labem  - Benešov nad Ploučnicí 
  - Děčín - Staré Město  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - HS Petrovice 
  - Povrly  - Chuderov  - Markvartice 

  - HS Česká Kamenice  - Velké Březno 

  - CHS Ústí nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Děčín XIV-Dolní Žleb - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Boletice n. Labem  - Povrly 
  - Děčín - Horní Žleb  - HS Česká Kamenice  - Hřensko 
  - Děčín - Staré Město  - Jílové  - Velké Březno 
  - Děčín - Křešice  - Benešov nad Ploučnicí  - Tisá 

  - HS Petrovice  - Labská Stráň 

  - Markvartice 

 Poplachový plán části obce 
 Děčín XIX-Čechy - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Křešice  - Libouchec 
  - Děčín - Horní Žleb  - Děčín - Boletice n. Labem  - Markvartice 
  - Děčín - Staré Město  - HS Petrovice  - Velké Březno 
  - Jílové  - HS Česká Kamenice  - Tisá 

  - Povrly  - CHS Ústí nad Labem 

  - Benešov nad Ploučnicí 

 Poplachový plán části obce 
 Děčín XVIII-Maxičky - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - HS Petrovice  - Benešov nad Ploučnicí 
  - Děčín - Horní Žleb  - Děčín - Boletice n. Labem  - Petrovice 
  - Děčín - Staré Město  - Tisá  - CHS Ústí nad Labem 
  - Děčín - Křešice  - Jílové  - Markvartice 

  - Libouchec  - Povrly 

  - HS Česká Kamenice 

 Poplachový plán části obce 
 Děčín XVII-Jalůvčí - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Boletice n. Labem  - Povrly 
  - Děčín - Horní Žleb  - HS Petrovice  - Hřensko 
  - Děčín - Staré Město  - Jílové  - Velké Březno 
  - Děčín - Křešice  - Benešov nad Ploučnicí  - Libouchec 

  - HS Česká Kamenice  - Horní Habartice 

  - Markvartice 

 Poplachový plán části obce 
 Děčín XVI-Přípeř - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Boletice n. Labem  - Markvartice 
  - Děčín - Horní Žleb  - HS Petrovice  - Hřensko 
  - Děčín - Staré Město  - Jílové  - Velké Březno 
  - Děčín - Křešice  - Benešov nad Ploučnicí  - Horní Habartice 

  - HS Česká Kamenice  - Libouchec 

  - Povrly 

 Poplachový plán části obce 
 Děčín XV-Prostřední Žleb - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Boletice n. Labem  - Hřensko 
  - Děčín - Horní Žleb  - Jílové  - Velké Březno 
  - Děčín - Staré Město  - Benešov nad Ploučnicí  - Horní Habartice 
  - Děčín - Křešice  - Markvartice  - HS Petrovice 

  - HS Česká Kamenice  - Labská Stráň 

  - Povrly 

 Poplachový plán části obce 
 Děčín XXI-Horní Oldřichov - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 



  - CHS Děčín  - Děčín - Křešice  - Benešov nad Ploučnicí 
  - Děčín - Horní Žleb  - Děčín - Boletice n. Labem  - CHS Ústí nad Labem 
  - Jílové  - Libouchec  - Tisá 
  - Děčín - Staré Město  - HS Petrovice  - Markvartice 

  - HS Česká Kamenice  - Velké Březno 

  - Povrly 

 Poplachový plán části obce 
 Děčín XXIII-Popovice - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Boletice n. Labem  - Markvartice 
  - Děčín - Horní Žleb  - Jílové  - Velké Březno 
  - Děčín - Staré Město  - Povrly  - Libouchec 
  - Děčín - Křešice  - HS Česká Kamenice  - HS Petrovice 

  - Benešov nad Ploučnicí  - Labská Stráň 

  - Ústí nad Labem - Mojžíř 

 Poplachový plán části obce 
 Děčín XXII-Václavov - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Boletice n. Labem  - Markvartice 
  - Děčín - Horní Žleb  - Jílové  - Velké Březno 
  - Děčín - Staré Město  - Povrly  - Labská Stráň 
  - Děčín - Křešice  - HS Česká Kamenice  - HS Petrovice 

  - Benešov nad Ploučnicí  - Libouchec 

  - Ústí nad Labem - Mojžíř 

 Poplachový plán části obce 
 Děčín XXIV-Krásný Studenec - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Jílové  - Markvartice 
  - Děčín - Horní Žleb  - Děčín - Boletice n. Labem  - Libouchec 
  - Děčín - Staré Město  - Povrly  - HS Petrovice 
  - Děčín - Křešice  - HS Česká Kamenice  - Velké Březno 

  - Benešov nad Ploučnicí  - Labská Stráň 

  - Ústí nad Labem - Mojžíř 

 Poplachový plán části obce 
 Děčín XXIX-Hoštice nad Labem - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Staré Město  - CHS Ústí nad Labem 
  - Děčín - Boletice n. Labem  - Malé Březno (UL)  - HS Úštěk 
  - Děčín - Křešice  - Děčín - Horní Žleb  - Malečov 
  - Velké Březno  - Benešov nad Ploučnicí  - Lovečkovice 

  - HS Česká Kamenice  - Jílové 

  - Verneřice 

 Poplachový plán části obce 
 Děčín XX-Nová Ves - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Křešice  - HS Česká Kamenice 
  - Jílové  - Děčín - Boletice n. Labem  - Povrly 
  - Děčín - Horní Žleb  - Libouchec  - Benešov nad Ploučnicí 
  - Děčín - Staré Město  - HS Petrovice  - Markvartice 

  - CHS Ústí nad Labem  - Velké Březno 

  - Tisá 

 Poplachový plán části obce 
 Děčín XXV-Chmelnice - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Křešice  - Jílové 
  - Děčín - Horní Žleb  - Děčín - Boletice n. Labem  - Benešov nad Ploučnicí 
  - Děčín - Staré Město  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - HS Petrovice 
  - Povrly  - Chuderov  - Markvartice 

  - HS Česká Kamenice  - Velké Březno 

  - CHS Ústí nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Děčín XXVI-Bechlejovice - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Benešov nad Ploučnicí  - Jílové 
  - Děčín - Staré Město  - Děčín - Boletice n. Labem  - Povrly 
  - Děčín - Horní Žleb  - HS Česká Kamenice  - Labská Stráň 
  - Děčín - Křešice  - Horní Habartice  - Hřensko 

  - Markvartice  - HS Petrovice 

  - Velké Březno 

 Poplachový plán části obce 
 Děčín XXVII-Březiny - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Křešice  - Velké Březno 
  - Děčín - Staré Město  - Děčín - Boletice n. Labem  - Povrly 
  - Děčín - Horní Žleb  - HS Česká Kamenice  - Labská Stráň 



  - Benešov nad Ploučnicí  - Horní Habartice  - Hřensko 

  - Markvartice  - HS Petrovice 

  - Jílové 

 Poplachový plán části obce 
 Děčín XXVIII-Folknáře - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Křešice  - Česká Kamenice 
  - Děčín - Staré Město  - Benešov nad Ploučnicí  - Jílové 
  - Děčín - Horní Žleb  - Děčín - Boletice n. Labem  - Velké Březno 
  - HS Česká Kamenice  - Markvartice  - Povrly 

  - Horní Habartice  - Hřensko 

  - Labská Stráň 

 Poplachový plán části obce 
 Děčín XXXII-Boletice nad Labem - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Velké Březno  - Verneřice 
  - Děčín - Boletice n. Labem  - Děčín - Horní Žleb  - Povrly 
  - Děčín - Křešice  - Malé Březno (UL)  - Horní Habartice 
  - Děčín - Staré Město  - Benešov nad Ploučnicí  - Hřensko 

  - HS Česká Kamenice  - CHS Ústí nad Labem 

  - Jílové 

 Poplachový plán části obce 
 Děčín XXXIII-Nebočady - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Staré Město  - CHS Ústí nad Labem 
  - Děčín - Boletice n. Labem  - Malé Březno (UL)  - Malečov 
  - Děčín - Křešice  - Děčín - Horní Žleb  - Lovečkovice 
  - Velké Březno  - Benešov nad Ploučnicí  - Jílové 

  - HS Česká Kamenice  - HS Úštěk 

  - Verneřice 

 Poplachový plán části obce 
 Děčín XXXI-Křešice - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Horní Žleb  - Markvartice 
  - Děčín - Křešice  - Velké Březno  - Povrly 
  - Děčín - Boletice n. Labem  - Malé Březno (UL)  - Hřensko 
  - Děčín - Staré Město  - HS Česká Kamenice  - Horní Habartice 

  - Benešov nad Ploučnicí  - CHS Ústí nad Labem 

  - Jílové 

 Poplachový plán části obce 
 Děčín XXXIV-Chlum - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Horní Žleb  - Markvartice 
  - Děčín - Staré Město  - Benešov nad Ploučnicí  - Jílové 
  - Děčín - Křešice  - Velké Březno  - Povrly 
  - Děčín - Boletice n. Labem  - HS Česká Kamenice  - Labská Stráň 

  - Malé Březno (UL)  - HS Petrovice 

  - Horní Habartice 
 

 Poplachový plán části obce 
 Děčín XXX-Velká Veleň - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Horní Habartice  - Verneřice 
  - Děčín - Boletice n. Labem  - Děčín - Staré Město  - HS Úštěk 
  - Benešov nad Ploučnicí  - Děčín - Horní Žleb  - Malé Březno (UL) 
  - Děčín - Křešice  - Velké Březno  - Žandov 

  - Markvartice  - Česká Kamenice 

  - HS Česká Kamenice 

 Poplachový plán části obce 
 Děčín XXXV-Lesná - obec Děčín - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Staré Město  - Horní Habartice 
  - Děčín - Boletice n. Labem  - Velké Březno  - Markvartice 
  - Děčín - Křešice  - Verneřice  - HS Česká Kamenice 
  - Benešov nad Ploučnicí  - Děčín - Horní Žleb  - Lovečkovice 

  - HS Úštěk  - Žandov 

  - Malé Březno (UL) 

 Poplachový plán části obce 
 Děkovka - obec Podsedice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Libčeves  - Chotiměř 
  - Podsedice - Chrášťany  - Klapý  - HS Louny 
  - Třebívlice  - HS Bílina  - Prackovice nad Labem 
  - Třebenice  - CHS Litoměřice  - HS Roudnice nad Labem 

  - Koštice  - Terezín 



  - Měrunice 

 Poplachový plán části obce 
 Denětice - obec Březno - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - SŽ Chomutov  - Libočany 
  - Březno  - Droužkovice  - CHS Most 
  - HS Bitozeves  - Spořice  - Chomutov 
  - CHS Chomutov  - Kadaň  - Černovice 

  - Žatec  - Jirkov 

  - Postoloprty 

 Poplachový plán části obce 
 Deštnice - obec Deštnice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - Kněževes (RA)  - Kolešov 
  - Tuchořice  - Žatec  - HS Louny 
  - HS Podbořany  - Chrášťany  - Řevničov 
  - HS Rakovník  - HS Bitozeves  - Postoloprty 

  - Domoušice  - Podbořany 

  - Libočany 

 Poplachový plán části obce 
 Dětaň - obec Nepomyšl - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Kryry  - Jesenice (RA) 
  - Nepomyšl  - Podbořany  - Chyše 
  - Vroutek  - Krásný Dvůr  - Kolešov 
  - Lubenec  - Mašťov  - Verušičky 

  - CHS Žatec   - Žlutice 

  - Radonice 

 Poplachový plán části obce 
 Divice - obec Vinařice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Líšťany  - Hřivice 
  - Vinařice  - Ročov  - Řevničov 
  - Cítoliby  - Postoloprty  - Veltěže 
  - Smolnice  - Panenský Týnec  - Tuchořice 

  - Černčice  - HS Slaný 

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Dlažkovice - obec Dlažkovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Koštice  - Prackovice nad Labem 
  - Třebenice  - Libčeves  - HS Roudnice nad Labem 
  - Třebívlice  - CHS Litoměřice  - HS Bílina 
  - Klapý  - Měrunice  - Terezín 

  - HS Louny  - Brozany nad Ohří 

  - Chotiměř 

 Poplachový plán části obce 
 Dlouhá Louka - obec Osek - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Litvínov  - Hrob  - HS Bílina 
  - HS Duchcov  - CHS Teplice  - Zabrušany 
  - Osek  - Meziboří  - Košťany 
  - Lom  - Duchcov  - Dubí 

  - Litvínov   - CHS Most 

  - Moldava 

 Poplachový plán části obce 
 Dlouhý Důl - obec Krásná Lípa - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Krásná Lípa  - Horní Podluží  - Mikulášovice 
  - HS Šluknov  - Jiříkov  - Šluknov 
  - Rumburk  - HS Česká Kamenice  - Varnsdorf 
  - HS Varnsdorf  - Chřibská  - Vilémov (DC) 

  - Velký Šenov  - Cvikov 

  - Dolní Podluží 

 Poplachový plán části obce 
 Dobkovice - obec Dobkovice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Horní Žleb  - HS Česká Kamenice 
  - Dobkovice  - Děčín - Staré Město  - Jílové 
  - Povrly  - CHS Ústí nad Labem  - Benešov nad Ploučnicí 
  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - Děčín - Boletice n. Labem  - Markvartice 

  - Chuderov  - Horní Habartice 

  - Velké Březno 

 Poplachový plán části obce 



 Dobkovičky - obec Velemín - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Žalany  - Stebno - Podlešín 
  - Chotiměř  - Třebenice  - Litoměřice 
  - Prackovice nad Labem  - Řehlovice  - Kostomlaty pod Milešovkou 
  - CHS Litoměřice  - HS Roudnice nad Labem  - Bystřany - Úpořiny 

  - Terezín  - CHS Teplice 

  - CHS Ústí nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Dobrčice - obec Skršín - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Most  - Obrnice  - Třebívlice 
  - Skršín  - Libčeves  - HS Litvínov 
  - HS Bílina  - HS Louny  - Bílina 
  - Měrunice  - ORLEN Unipetrol RPA   - Lenešice 

  - Želenice  - Postoloprty 

  - Most  

 Poplachový plán části obce 
 Dobrná - obec Dobrná - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Staré Město  - Kamenický Šenov 
  - Benešov nad Ploučnicí  - Horní Habartice  - Žandov 
  - HS Česká Kamenice  - Česká Kamenice  - Nový Bor 
  - Markvartice  - Děčín - Horní Žleb  - Jílové 

  - Děčín - Boletice n. Labem  - Hřensko 

  - Labská Stráň 

 Poplachový plán části obce 
 Dobroměřice - obec Dobroměřice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Postoloprty  - Libčeves 
  - Dobroměřice  - HS Bitozeves  - Tuchořice 
  - Cítoliby  - Černčice  - Hřivice 
  - Lenešice  - Líšťany  - Panenský Týnec 

  - Veltěže  - CHS Žatec  

  - Smolnice 

 Poplachový plán části obce 
 Dobřenec - obec Mašťov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Mašťov  - Podbořany  - Chyše 
  - Radonice  - Vroutek  - HS Klášterec nad Ohří 
  - HS Podbořany  - Lubenec  - Kolešov 
  - Krásný Dvůr  - Kryry  - Verušičky 

  - CHS Žatec   - Žlutice 

  - Kadaň 

 Poplachový plán části obce 
 Dobříčany - obec Liběšice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - Postoloprty  - Hřivice 
  - Tuchořice  - HS Louny  - CHS Chomutov 
  - HS Bitozeves  - Libočany  - Líšťany 
  - Žatec  - Zeměchy  - Lenešice 

  - Cítoliby  - CHS Most 

  - HS Podbořany 

 Poplachový plán části obce 
 Dobříň - obec Dobříň - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - Horní Počaply  - Budyně nad Ohří 
  - HS Štětí  - CHS Mělník  - Brozany nad Ohří 
  - Roudnice nad Labem  - Cítov  - Dolní Beřkovice 
  - Štětí  - Vrbice u Polep  - Polepy 

  - Horní Beřkovice  - CHS Litoměřice 

  - HS Lovosice 

 Poplachový plán části obce 
 Doksany - obec Doksany - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - Travčice  - Mšené-lázně 
  - Brozany nad Ohří  - Budyně nad Ohří  - Třebenice 
  - HS Lovosice  - Terezín  - HS Kralupy nad Vltavou 
  - CHS Litoměřice  - Roudnice nad Labem  - Vrbice u Polep 

  - Litoměřice  - Klapý 

  - HS Štětí 

 Poplachový plán části obce 
 Dolánky - obec Ohníč - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 



  - HS Bílina  - CHS Teplice  - Řehlovice 
  - HS Duchcov  - Zabrušany  - SŽ Ústí nad Labem 
  - Hostomice  - Kostomlaty pod Milešovkou  - HS Lovosice 
  - Žalany  - Bystřany - Úpořiny  - Košťany 

  - Bílina  - Krupka - Bohosudov 

  - Duchcov 

 Poplachový plán části obce 
 Dolánky - obec Podbořany - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Žatec  - Kryry 
  - CHS Žatec   - Radonice  - Kolešov 
  - Podbořany  - Libočany  - Jesenice (RA) 
  - Krásný Dvůr  - Mašťov  - Lubenec 

  - HS Bitozeves  - Tuchořice 

  - Vroutek 

 Poplachový plán části obce 
 Dolánky nad Ohří - obec Dolánky nad Ohří - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - HS Lovosice  - Mšené-lázně 
  - Brozany nad Ohří  - Terezín  - Třebenice 
  - HS Roudnice nad Labem  - Budyně nad Ohří  - Vrbice u Polep 
  - Travčice  - Roudnice nad Labem  - Prackovice nad Labem 

  - Litoměřice  - HS Kralupy nad Vltavou 

  - HS Štětí 

 Poplachový plán části obce 
 Dolejší Hůrky - obec Postoloprty - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - HS Louny  - CHS Chomutov 
  - Postoloprty  - Cítoliby  - Hřivice 
  - HS Bitozeves  - Žatec  - CHS Most 
  - Tuchořice  - Lenešice  - HS Podbořany 

  - Libočany  - Líšťany 

  - Hřivice 

 Poplachový plán části obce 
 Dolina - obec Vilémov - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Vilémov (DC)  - Mikulášovice  - Horní Podluží 
  - Velký Šenov  - Šluknov  - Chřibská 
  - HS Šluknov  - Jiříkov  - HS Česká Kamenice 
  - Dolní Poustevna  - Rumburk  - Dolní Podluží 

  - Krásná Lípa  - Varnsdorf 

  - HS Varnsdorf 

 Poplachový plán části obce 
 Dolní Chobolice - obec Liběšice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - Polepy  - Litoměřice 
  - Liběšice  - Hoštka - Malešov  - HS Roudnice nad Labem 
  - CHS Litoměřice  - HS Štětí  - Terezín 
  - Lovečkovice  - Vrbice u Polep  - Snědovice 

  - Kravaře  - Verneřice 

  - HS Lovosice 

 Poplachový plán části obce 
 Dolní Chřibská - obec Chřibská - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Chřibská  - Krásná Lípa  - HS Šluknov 
  - HS Česká Kamenice  - Dolní Podluží  - Kamenický Šenov 
  - Horní Podluží  - Rumburk  - Jiříkov 
  - HS Varnsdorf  - Kytlice  - Nový Bor 

  - Česká Kamenice  - Cvikov 

  - Varnsdorf 

 Poplachový plán části obce 
 Dolní Falknov - obec Kytlice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Česká Kamenice  - Chřibská  - Kamenický Šenov 
  - Kytlice  - HS Varnsdorf  - Skalice u České Lípy 
  - Nový Bor  - Česká Kamenice  - Česká Lípa 
  - Cvikov  - CHS Česká Lípa  - Rumburk 

  - Dolní Podluží  - Markvartice 

  - Horní Podluží 

 Poplachový plán části obce 
 Dolní Habartice - obec Dolní Habartice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Dolní Habartice  - Markvartice  - Kamenický Šenov 
  - Horní Habartice  - HS Česká Kamenice  - CHS Česká Lípa 
  - CHS Děčín  - Žandov  - Děčín - Staré Město 



  - Benešov nad Ploučnicí  - Česká Kamenice  - Nový Bor 

  - Volfartice  - Děčín - Horní Žleb 

  - Stružnice 

 Poplachový plán části obce 
 Dolní Jiřetín - obec Horní Jiřetín - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Litvínov  - CHS Most  - CHS Chomutov 
  - Horní Jiřetín  - Litvínov   - Obrnice 
  - Vršanská uhelná   - HS Bílina  - Lom 
  - ORLEN Unipetrol RPA   - Most   - HS Duchcov 

  - Jirkov  - Meziboří 

  - SŽ Chomutov 

 Poplachový plán části obce 
 Dolní Kamenice - obec Česká Kamenice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Česká Kamenice  - Horní Habartice  - Volfartice 
  - Česká Kamenice  - Kamenický Šenov  - Cvikov 
  - Markvartice  - Nový Bor  - Chřibská 
  - CHS Děčín  - Benešov nad Ploučnicí  - CHS Česká Lípa 

  - Kytlice  - Stružnice 

  - Žandov 

 Poplachový plán části obce 
 Dolní Litvínov - obec Litvínov - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Litvínov  - Lom  - HS Bílina 
  - Litvínov   - CHS Most  - Osek 
  - ORLEN Unipetrol RPA   - HS Duchcov  - Obrnice 
  - Vršanská uhelná   - Meziboří  - Jirkov 

  - Horní Jiřetín  - Braňany 

  - Most  

 Poplachový plán části obce 
 Dolní Nezly - obec Liběšice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - HS Lovosice  - HS Štětí 
  - Liběšice  - Litoměřice  - Vrbice u Polep 
  - HS Úštěk  - Polepy  - Travčice 
  - Lovečkovice  - Terezín  - Kravaře 

  - HS Roudnice nad Labem  - Velké Březno 

  - Hoštka - Malešov 

 Poplachový plán části obce 
 Dolní Podluží - obec Dolní Podluží - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Varnsdorf  - Varnsdorf  - Jiříkov 
  - Dolní Podluží  - Cvikov  - Nový Bor 
  - Horní Podluží  - Krásná Lípa  - Kytlice 
  - Rumburk  - HS Šluknov  - Kunratice u Cvikova 

  - Chřibská  - Šluknov 

  - HS Česká Kamenice 

 Poplachový plán části obce 
 Dolní Poustevna - obec Dolní Poustevna - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Dolní Poustevna  - Mikulášovice  - Horní Podluží 
  - Velký Šenov  - Šluknov  - HS Česká Kamenice 
  - HS Šluknov  - Jiříkov  - Chřibská 
  - Vilémov (DC)  - Rumburk  - Dolní Podluží 

  - Sebnitz - Hainersdorf  - HS Varnsdorf  - Varnsdorf 

  - Krásná Lípa 

 Poplachový plán části obce 
 Dolní Řepčice - obec Liběšice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Litoměřice  - HS Štětí 
  - Liběšice  - Polepy  - Vrbice u Polep 
  - HS Úštěk  - Terezín  - Travčice 
  - HS Lovosice  - Lovečkovice  - Kravaře 

  - HS Roudnice nad Labem  - Velké Březno 

  - Hoštka - Malešov 

 Poplachový plán části obce 
 Dolní Šebířov - obec Lovečkovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - CHS Litoměřice  - CHS Ústí nad Labem 
  - Lovečkovice  - Malé Březno (UL)  - Žandov 
  - Verneřice  - Liběšice  - Polepy 
  - Velké Březno  - Kravaře  - Malečov 

  - CHS Děčín  - Hoštka - Malešov 

  - Děčín - Boletice n. Labem 



 Poplachový plán části obce 
 Dolní Týnec - obec Třebušín - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Velké Březno  - Polepy 
  - Lovečkovice  - Verneřice  - Terezín 
  - HS Úštěk  - Malečov  - HS Roudnice nad Labem 
  - Liběšice  - HS Lovosice  - Hoštka - Malešov 

  - Malé Březno (UL)  - HS Štětí 

  - Litoměřice 

 Poplachový plán části obce 
 Dolní Vysoké - obec Úštěk - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - Verneřice  - CHS Česká Lípa 
  - Lovečkovice  - Kravaře  - HS Štětí 
  - Liběšice  - Velké Březno  - Vrbice u Polep 
  - CHS Litoměřice  - Malé Březno (UL)  - Tuhaň 

  - Polepy  - Holany 

  - Hoštka - Malešov 

 Poplachový plán části obce 
 Dolní Záhoří - obec Lubenec - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Jesenice (RA)  - CHS Žatec  
  - Lubenec  - Žlutice  - Bochov 
  - Vroutek  - Kryry  - Krásný Dvůr 
  - Chyše  - Verušičky  - Žihle 

  - Podbořany  - HS Rakovník 

  - Kolešov 

 Poplachový plán části obce 
 Dolní Zálezly - obec Dolní Zálezly - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Chotiměř  - CHS Teplice 
  - Prackovice nad Labem  - Stebno - Podlešín  - Třebenice 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Řehlovice  - Žalany 
  - CHS Ústí nad Labem  - CHS Litoměřice  - Terezín 

  - Velké Březno  - Chuderov 

  - Chabařovice 

 Poplachový plán části obce 
 Domaslavice - obec Háj u Duchcova - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Duchcov  - Osek  - HS Bílina 
  - Hrob  - HS Litvínov  - Krupka - Bohosudov 
  - Háj u Duchcova  - Košťany  - Zabrušany 
  - CHS Teplice  - Dubí  - Proboštov 

  - Duchcov  - Hostomice 

  - Lom 

 Poplachový plán části obce 
 Domašín - obec Domašín - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - SŽ Chomutov  - Chomutov 
  - Klášterec nad Ohří  - CHS Chomutov  - Jirkov 
  - Kadaň  - Málkov - Zelená  - Radonice 
  - Kovářská  - Vejprty  - HS Ostrov 

  - Černovice  - Boží Dar 

  - Spořice 

 Poplachový plán části obce 
 Domina - obec Křimov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Jirkov  - HS Bitozeves 
  - Hora Svatého Šebestiána  - Černovice  - Březno 
  - SŽ Chomutov  - Spořice  - Kadaň 
  - Chomutov  - Málkov - Zelená  - CHS Most 

  - Droužkovice  - CHS Žatec  

  - HS Klášterec nad Ohří 

 Poplachový plán části obce 
 Domoušice - obec Domoušice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Domoušice  - Tuchořice  - Lužná 
  - Hřivice  - HS Rakovník  - CHS Žatec  
  - Ročov  - Cítoliby  - Chrášťany 
  - HS Louny  - Řevničov  - Kněževes (RA) 

  - Líšťany  - HS Stochov 

  - Postoloprty 

 Poplachový plán části obce 
 Donín - obec Toužetín - okres Louny 



 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Peruc  - Vraný 
  - Smolnice  - Postoloprty  - HS Bitozeves 
  - Cítoliby  - Klobuky  - Veltěže 
  - Panenský Týnec  - HS Slaný  - Plchov 

  - Černčice  - Lenešice 

  - Líšťany 

 Poplachový plán části obce 
 Doubice - obec Doubice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Krásná Lípa  - Rumburk  - Velký Šenov 
  - HS Varnsdorf  - HS Česká Kamenice  - Kytlice 
  - Chřibská  - Dolní Podluží  - Cvikov 
  - Horní Podluží  - HS Šluknov  - Česká Kamenice 

  - Jiříkov  - Mikulášovice 

  - Varnsdorf 

 Poplachový plán části obce 
 Doubravice - obec Homole u Panny - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Velké Březno  - Malé Březno (UL)  - CHS Ústí nad Labem 
  - Lovečkovice  - Malečov  - Děčín - Boletice n. Labem 
  - HS Úštěk  - Verneřice  - HS Lovosice 
  - CHS Litoměřice  - SŽ Ústí nad Labem  - Litoměřice 

  - Liběšice  - Polepy 

  - CHS Děčín 

 Poplachový plán části obce 
 Drahkov - obec Modlany - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - Teplice-Sobědruhy  - Dubí 
  - Modlany  - Proboštov  - Chlumec 
  - Krupka - Bohosudov  - Bystřany - Úpořiny  - Košťany 
  - Srbice  - CHS Ústí nad Labem  - Žalany 

  - HS Duchcov  - HS Petrovice 

  - HS Bílina 

 Poplachový plán části obce 
 Drahobuz - obec Drahobuz - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - Polepy  - Tuhaň 
  - Hoštka - Malešov  - Vrbice u Polep  - Lovečkovice 
  - Liběšice  - HS Roudnice nad Labem  - Dubá  
  - HS Štětí  - CHS Litoměřice  - Roudnice nad Labem 

  - Snědovice  - HS Lovosice 

  - Štětí 

 Poplachový plán části obce 
 Drahomyšl - obec Lipno - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - HS Bitozeves  - HS Podbořany 
  - Tuchořice  - Líšťany  - Lenešice 
  - Postoloprty  - Hřivice  - Smolnice 
  - HS Louny  - Žatec  - Ročov 

  - Cítoliby  - Černčice 

  - Libočany 

 Poplachový plán části obce 
 Drahonice - obec Lubenec - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Chyše  - CHS Žatec  
  - Lubenec  - Jesenice (RA)  - Krásný Dvůr 
  - Vroutek  - Podbořany  - HS Rakovník 
  - Kryry  - Žlutice  - Bochov 

  - Verušičky  - Žihle 

  - Kolešov 

 Poplachový plán části obce 
 Drahůnky - obec Dubí - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - Teplice-Sobědruhy  - HS Bílina 
  - Krupka - Bohosudov  - Košťany  - SŽ Ústí nad Labem 
  - Dubí  - Hrob  - Chlumec 
  - Proboštov  - HS Duchcov  - Bystřany - Úpořiny 

  - CHS Ústí nad Labem  - Osek 

  - Srbice 

 Poplachový plán části obce 
 Drmaly - obec Vysoká Pec - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Jirkov  - HS Litvínov  - HS Bílina 



  - CHS Chomutov  - Chomutov  - Málkov - Zelená 
  - SŽ Chomutov  - CHS Most  - Most  
  - Strupčice  - Černovice  - Obrnice 

  - Spořice  - HS Bitozeves 

  - Droužkovice 

 Poplachový plán části obce 
 Droužkovice - obec Droužkovice - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - HS Bitozeves  - Málkov - Zelená 
  - Droužkovice  - Spořice  - Postoloprty 
  - SŽ Chomutov  - Chomutov  - HS Klášterec nad Ohří 
  - Březno  - Jirkov  - Kadaň 

  - Černovice  - Strupčice 

  - CHS Žatec  

 Poplachový plán části obce 
 Držovice - obec Úštěk - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - Verneřice  - Tuhaň 
  - Kravaře  - CHS Litoměřice  - Holany 
  - Liběšice  - CHS Česká Lípa  - Velké Březno 
  - Lovečkovice  - Polepy  - HS Doksy 

  - Hoštka - Malešov  - HS Štětí 

  - Stružnice 

 Poplachový plán části obce 
 Dřemčice - obec Třebívlice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Měrunice  - Chotiměř 
  - Třebívlice  - HS Louny  - CHS Most 
  - Třebenice  - Koštice  - Prackovice nad Labem 
  - Libčeves  - Klapý  - Lenešice 

  - CHS Litoměřice  - HS Roudnice nad Labem 

  - HS Bílina 

 Poplachový plán části obce 
 Dřevce - obec Třebívlice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Libčeves  - Bílina 
  - Třebívlice  - Třebenice  - CHS Most 
  - Měrunice  - Koštice  - HS Duchcov 
  - HS Bílina  - HS Louny  - Želenice 

  - Chotiměř  - CHS Litoměřice 

  - Klapý 

 Poplachový plán části obce 
 Dubany - obec Libochovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Koštice  - HS Roudnice nad Labem  - Vraný 
  - Klapý  - Peruc  - Brozany nad Ohří 
  - HS Lovosice  - HS Louny  - Mšené-lázně 
  - Budyně nad Ohří  - Třebenice  - CHS Litoměřice 

  - Třebívlice  - HS Bílina 

  - Libčeves 

 Poplachový plán části obce 
 Dubčany - obec Liběšice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Tuchořice  - HS Louny  - HS Podbořany 
  - CHS Žatec   - Hřivice  - Ročov 
  - HS Bitozeves  - Cítoliby  - Domoušice 
  - Postoloprty  - Žatec  - Lenešice 

  - Libočany  - Smolnice 

  - Líšťany 

 Poplachový plán části obce 
 Dubí - obec Dubí - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - Proboštov  - Bystřany - Úpořiny 
  - Dubí  - Hrob  - Osek 
  - Krupka - Bohosudov  - HS Duchcov  - CHS Ústí nad Labem 
  - Košťany  - HS Bílina  - HS Litvínov 

  - Teplice-Sobědruhy  - Hostomice 

  - Srbice 

 Poplachový plán části obce 
 Dubice - obec Řehlovice - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - SŽ Ústí nad Labem  - CHS Ústí nad Labem  - HS Petrovice 
  - Stebno - Podlešín  - Chotiměř  - Chlumec 
  - Řehlovice  - Prackovice nad Labem  - HS Bílina 
  - HS Lovosice  - CHS Teplice  - Krupka - Bohosudov 



  - Žalany  - HS Duchcov 

  - Bystřany - Úpořiny 

 Poplachový plán části obce 
 Dubičná - obec Úštěk - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - CHS Česká Lípa  - Polepy 
  - Kravaře  - Lovečkovice  - HS Doksy 
  - Liběšice  - Verneřice  - Hoštka - Malešov 
  - CHS Litoměřice  - Holany  - Česká Lípa 

  - Stružnice  - Žandov 

  - Tuhaň 

 Poplachový plán části obce 
 Duchcov - obec Duchcov - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Duchcov  - Zabrušany  - Lom 
  - Duchcov  - Hostomice  - Bílina 
  - CHS Teplice  - HS Litvínov  - Krupka - Bohosudov 
  - HS Bílina  - Osek  - Bystřany - Úpořiny 

  - Košťany  - Želenice 

  - Hrob 

 Poplachový plán části obce 
 Dušníky - obec Dušníky - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - Roudnice nad Labem  - Mšené-lázně 
  - Přestavlky  - Budyně nad Ohří  - Vrbice u Polep 
  - HS Lovosice  - CHS Litoměřice  - Třebenice 
  - Brozany nad Ohří  - HS Štětí  - HS Kralupy nad Vltavou 

  - Travčice  - Horní Beřkovice 

  - Terezín 

 Poplachový plán části obce 
 Dvérce - obec Nepomyšl - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Kryry  - Jesenice (RA) 
  - Nepomyšl  - Krásný Dvůr  - Kolešov 
  - Vroutek  - Podbořany  - Chyše 
  - Lubenec  - Mašťov  - Žlutice 

  - Radonice  - HS Rakovník 

  - CHS Žatec  

 Poplachový plán části obce 
 Encovany - obec Polepy - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Vrbice u Polep  - Terezín 
  - Polepy  - Liběšice  - Štětí 
  - HS Úštěk  - HS Roudnice nad Labem  - Snědovice 
  - HS Štětí  - Hoštka - Malešov  - Roudnice nad Labem 

  - HS Lovosice  - Lovečkovice 

  - Litoměřice 

                                                                           Poplachový plán části obce 

 Evaň - obec Evaň - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Peruc  - HS Louny  - Veltěže 
  - HS Lovosice  - Budyně nad Ohří  - Třebenice 
  - Klapý  - Koštice  - Panenský Týnec 
  - Vraný  - Mšené-lázně  - HS Slaný 

  - HS Roudnice nad Labem  - CHS Litoměřice 

  - Klobuky 

 Poplachový plán části obce 
 Falknov - obec Kytlice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Česká Kamenice  - HS Varnsdorf  - Skalice u České Lípy 
  - Kytlice  - Chřibská  - Česká Lípa 
  - Nový Bor  - CHS Česká Lípa  - Horní Podluží 
  - Cvikov  - Česká Kamenice  - Rumburk 

  - Dolní Podluží  - Markvartice 

  - Kamenický Šenov 

 Poplachový plán části obce 
 Filipov - obec Česká Kamenice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Česká Kamenice  - CHS Děčín  - Volfartice 
  - Česká Kamenice  - Horní Habartice  - Cvikov 
  - Markvartice  - Nový Bor  - Benešov nad Ploučnicí 
  - Kamenický Šenov  - Kytlice  - CHS Česká Lípa 

  - Chřibská  - Stružnice 

  - Žandov 



                                                                           Poplachový plán části obce 

Filipov - obec Jiříkov - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Jiříkov  - Velký Šenov  - Mikulášovice 
  - HS Šluknov  - HS Varnsdorf  - Vilémov (DC) 
  - Ebersbach-Neugersdorf -   - Krásná Lípa  - HS Česká Kamenice 
 Neugersdorf  - Dolní Podluží  - Chřibská 
  - Rumburk  - Horní Podluží  - Dolní Poustevna 
  - Šluknov  - Varnsdorf 

 Poplachový plán části obce 
 Fláje - obec Český Jiřetín - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Litvínov  - HS Duchcov  - Lom 
  - Moldava  - Litvínov   - Košťany 
  - Neuhausen - Cämmerswalde  - Osek  - Dubí 
  - Nová Ves v Horách  - CHS Teplice  - CHS Most 

  - Hrob  - Hora Svaté Kateřiny  - Krupka - Bohosudov 

  - Meziboří 

 Poplachový plán části obce 
 Fojtovice - obec Heřmanov - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Benešov nad Ploučnicí  - Velké Březno  - HS Úštěk 
  - CHS Děčín  - Děčín - Boletice n. Labem  - Děčín - Staré Město 
  - Horní Habartice  - Verneřice  - Stružnice 
  - Markvartice  - Malé Březno (UL)  - Děčín - Horní Žleb 

  - HS Česká Kamenice  - Česká Kamenice 

  - Žandov 

 Poplachový plán části obce 
 Fojtovice - obec Krupka - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Krupka - Bohosudov  - Telnice  - SŽ Ústí nad Labem 
  - CHS Teplice  - Teplice-Sobědruhy  - Chlumec 
  - HS Petrovice  - CHS Ústí nad Labem  - Petrovice 
  - Altenberg  - Srbice  - HS Duchcov 

  - Krupka (V)  - Proboštov  - HS Bílina 

  - Dubí 

 Poplachový plán části obce 
 Františkov nad Ploučnicí - obec Františkov nad Ploučnicí - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Benešov nad Ploučnicí  - Stružnice  - Děčín - Horní Žleb 
  - CHS Děčín  - HS Česká Kamenice  - HS Úštěk 
  - Žandov  - Verneřice  - Volfartice 
  - Horní Habartice  - Markvartice  - Česká Lípa 

  - CHS Česká Lípa  - Česká Kamenice 

  - Děčín - Staré Město 

 Poplachový plán části obce 
 Františkův Vrch - obec Huntířov - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Česká Kamenice  - Kamenický Šenov 
  - Markvartice  - Děčín - Staré Město  - Žandov 
  - HS Česká Kamenice  - Benešov nad Ploučnicí  - Nový Bor 
  - Horní Habartice  - Děčín - Horní Žleb  - Velké Březno 

  - Děčín - Boletice n. Labem  - Hřensko 

  - Labská Stráň 

 Poplachový plán části obce 
 Habrovany - obec Habrovany - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - SŽ Ústí nad Labem  - CHS Teplice  - Chotiměř 
  - Řehlovice  - Žalany  - HS Bílina 
  - HS Lovosice  - Stebno - Podlešín  - Krupka - Bohosudov 
  - CHS Ústí nad Labem  - Bystřany - Úpořiny  - HS Duchcov 

  - HS Petrovice  - Chabařovice 

  - Chlumec 

 Poplachový plán části obce 
 Habrovice - obec Ústí nad Labem - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Ústí nad Labem  - Ústí nad Labem - Božtěšice  - Ústí nad Labem - Střekov 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Chuderov  - Telnice 
  - Chabařovice  - Chlumec  - Tisá 
  - HS Petrovice  - Libouchec  - Velké Březno 

  - CHS Teplice  - HS Lovosice 

  - Krupka - Bohosudov 

 Poplachový plán části obce 
 Habří - obec Řehlovice - okres Ústí nad Labem 



 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - SŽ Ústí nad Labem  - HS Lovosice  - HS Duchcov 
  - Řehlovice  - Bystřany - Úpořiny  - Krupka - Bohosudov 
  - CHS Ústí nad Labem  - Žalany  - Stebno - Podlešín 
  - CHS Teplice  - HS Petrovice  - Chabařovice 

  - Chlumec  - Velké Březno 

  - HS Bílina 

                                                                          Poplachový plán části obce 

 Habřina - obec Úštěk - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - Kravaře  - HS Štětí 
  - Lovečkovice  - Verneřice  - Malé Březno (UL) 
  - Liběšice  - Velké Březno  - Vrbice u Polep 
  - CHS Litoměřice  - Polepy  - Tuhaň 

  - Hoštka - Malešov  - Snědovice 

  - CHS Česká Lípa 

 Poplachový plán části obce 
 Háj - obec Loučná pod Klínovcem - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Kovářská  - HS Klášterec nad Ohří  - Merklín 
  - Vejprty  - Jáchymov  - CHS Karlovy Vary 
  - Oberwiesenthal - Hammerunterwi  - Abertamy  - Nejdek 
  - Boží Dar  - Potůčky  - Klášterec nad Ohří 

  - HS Ostrov  - Pernink  - Kadaň 

  - Ostrov 

 Poplachový plán části obce 
 Háj - obec Radonice - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Radonice  - Krásný Dvůr  - CHS Chomutov 
  - Mašťov  - HS Klášterec nad Ohří  - Březno 
  - HS Podbořany  - CHS Žatec   - Lubenec 
  - Kadaň  - Podbořany  - Klášterec nad Ohří 

  - Vroutek  - Žatec 

  - Libočany 

 Poplachový plán části obce 
 Háj u Duchcova - obec Háj u Duchcova - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Duchcov  - HS Litvínov  - Zabrušany 
  - Háj u Duchcova  - CHS Teplice  - Dubí 
  - Hrob  - Duchcov  - Hostomice 
  - Osek  - HS Bílina  - Krupka - Bohosudov 

  - Lom  - Proboštov 

  - Košťany 

 Poplachový plán části obce 
 Hamr - obec Litvínov - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Litvínov  - Vršanská uhelná   - HS Bílina 
  - Litvínov   - Meziboří  - Braňany 
  - Horní Jiřetín  - Lom  - Nová Ves v Horách 
  - ORLEN Unipetrol RPA   - HS Duchcov  - Most  

  - Osek  - Duchcov 

  - CHS Most 

 Poplachový plán části obce 
 Harrachov - obec Šluknov - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Šluknov  - Rumburk  - Dolní Podluží 
  - Šluknov  - Mikulášovice  - Horní Podluží 
  - Velký Šenov  - Vilémov (DC)  - Varnsdorf 
  - Jiříkov  - HS Varnsdorf  - Chřibská 

  - Krásná Lípa  - HS Česká Kamenice 

  - Dolní Poustevna 

 Poplachový plán části obce 
 Haslice - obec Homole u Panny - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Velké Březno  - Malé Březno (UL)  - HS Lovosice 
  - Lovečkovice  - Malečov  - Litoměřice 
  - CHS Litoměřice  - Verneřice  - CHS Děčín 
  - HS Úštěk  - SŽ Ústí nad Labem  - Polepy 

  - Liběšice  - Terezín 

  - CHS Ústí nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Havraň - obec Havraň - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Most  - CHS Chomutov  - CHS Žatec  



  - HS Bitozeves  - ORLEN Unipetrol RPA   - Jirkov 
  - Malé Březno (MO)  - Vršanská uhelná   - HS Litvínov 
  - Strupčice  - Postoloprty  - HS Bílina 

  - SŽ Chomutov  - Obrnice 

  - Most  

 Poplachový plán části obce 
 Hely - obec Krásná Lípa - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Krásná Lípa  - Horní Podluží  - Varnsdorf 
  - Rumburk  - Jiříkov  - Šluknov 
  - HS Varnsdorf  - Dolní Podluží  - Mikulášovice 
  - HS Šluknov  - HS Česká Kamenice  - Cvikov 

  - Chřibská  - Vilémov (DC) 

  - Velký Šenov 

 Poplachový plán části obce 
 Heřmanov - obec Heřmanov - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Benešov nad Ploučnicí  - Verneřice  - HS Úštěk 
  - CHS Děčín  - HS Česká Kamenice  - Stružnice 
  - Horní Habartice  - Žandov  - Děčín - Horní Žleb 
  - Markvartice  - Velké Březno  - Česká Kamenice 

  - Děčín - Boletice n. Labem  - CHS Česká Lípa 

  - Děčín - Staré Město 

 Poplachový plán části obce 
 Hillův Mlýn - obec Kytlice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Česká Kamenice  - Česká Kamenice  - Skalice u České Lípy 
  - Kytlice  - Chřibská  - Česká Lípa 
  - Nový Bor  - HS Varnsdorf  - Markvartice 
  - Cvikov  - CHS Česká Lípa  - Horní Podluží 

  - Kamenický Šenov  - Horní Habartice 

  - Dolní Podluží 

 Poplachový plán části obce 
 Hliňany - obec Řehlovice - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - SŽ Ústí nad Labem  - HS Lovosice  - HS Duchcov 
  - Řehlovice  - Bystřany - Úpořiny  - Krupka - Bohosudov 
  - CHS Ústí nad Labem  - Žalany  - Stebno - Podlešín 
  - CHS Teplice  - Chlumec  - Chabařovice 

  - HS Petrovice  - Velké Březno 

  - HS Bílina 

 Poplachový plán části obce 
 Hlince - obec Kostomlaty pod Milešovkou - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - HS Duchcov  - Bílina 
  - Kostomlaty pod Milešovkou  - Řehlovice  - Zabrušany 
  - Žalany  - Bystřany - Úpořiny  - CHS Ústí nad Labem 
  - CHS Teplice  - SŽ Ústí nad Labem  - Chotiměř 

  - Hostomice  - Krupka - Bohosudov 

  - HS Lovosice 

 Poplachový plán části obce 
 Hliněná - obec Malšovice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - Libouchec 
  - Dobkovice  - HS Petrovice  - Jílové 
  - Povrly  - Děčín - Staré Město  - Telnice 
  - CHS Ústí nad Labem  - Děčín - Horní Žleb  - HS Česká Kamenice 

  - Chuderov  - Benešov nad Ploučnicí 

  - Děčín - Boletice n. Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Hlinná - obec Hlinná - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Terezín  - Brozany nad Ohří 
  - Hlinná  - Travčice  - HS Roudnice nad Labem 
  - Litoměřice  - CHS Ústí nad Labem  - Velké Březno 
  - HS Lovosice  - Malečov  - Liběšice 

  - HS Úštěk  - Prackovice nad Labem 

  - Polepy 

 Poplachový plán části obce 
 Hlubany - obec Podbořany - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Krásný Dvůr  - Jesenice (RA) 
  - Podbořany  - Lubenec  - HS Bitozeves 
  - CHS Žatec   - Kryry  - Žatec 
  - Vroutek  - Radonice  - Libočany 



  - Mašťov  - Kadaň 

  - Kolešov 

 Poplachový plán části obce 
 Hlupice - obec Lovečkovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Lovečkovice  - Malé Březno (UL)  - Litoměřice 
  - HS Úštěk  - Verneřice  - CHS Ústí nad Labem 
  - Velké Březno  - Liběšice  - Terezín 
  - CHS Litoměřice  - Malečov  - Děčín - Boletice n. Labem 

  - CHS Děčín  - Kravaře 

  - HS Lovosice 

 Poplachový plán části obce 
 Hněvice - obec Štětí - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Štětí  - CHS Mělník  - Želízy 
  - Štětí  - Dolní Beřkovice  - Mělník Vehlovice - Chloumek (pod  
  - Horní Počaply  - Hoštka - Malešov 216100) 
  - HS Roudnice nad Labem  - Snědovice  - Polepy 
  - Vrbice u Polep  - Mělník Mlazice (pod 216100) 
  - Roudnice nad Labem  - HS Úštěk 

 Poplachový plán části obce 
 Hnojnice - obec Libčeves - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Libčeves  - Měrunice  - Černčice 
  - HS Louny  - HS Lovosice  - Postoloprty 
  - Koštice  - HS Bílina  - Veltěže 
  - Třebívlice  - Třebenice  - Obrnice 

  - Lenešice  - HS Bitozeves 

  - Klapý 

 Poplachový plán části obce 
 Holedeč - obec Holedeč - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - Tuchořice  - HS Rakovník 
  - HS Podbořany  - HS Bitozeves  - Hřivice 
  - Žatec  - Postoloprty  - Krásný Dvůr 
  - Libočany  - Podbořany  - Kněževes (RA) 

  - HS Louny  - Kryry 

  - CHS Chomutov 

 Poplachový plán části obce 
 Holedeček - obec Holedeč - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - Tuchořice  - Cítoliby 
  - Žatec  - HS Bitozeves  - HS Rakovník 
  - HS Podbořany  - Postoloprty  - CHS Most 
  - Libočany  - Podbořany  - CHS Chomutov 

  - HS Louny  - Krásný Dvůr 

  - Hřivice 

 Poplachový plán části obce 
 Holetice - obec Březno - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - HS Bitozeves  - Jirkov 
  - Březno  - Droužkovice  - Postoloprty 
  - CHS Žatec   - Kadaň  - HS Klášterec nad Ohří 
  - SŽ Chomutov  - Spořice  - Libočany 

  - Chomutov  - Strupčice 

  - Černovice 

 Poplachový plán části obce 
 Homole u Panny - obec Homole u Panny - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Velké Březno  - Malečov  - Liběšice 
  - CHS Litoměřice  - HS Úštěk  - HS Lovosice 
  - Lovečkovice  - SŽ Ústí nad Labem  - Litoměřice 
  - Malé Březno (UL)  - CHS Ústí nad Labem  - Děčín - Boletice n. Labem 

  - CHS Děčín  - Polepy 

  - Verneřice 

 Poplachový plán části obce 
 Hora Svaté Kateřiny - obec Hora Svaté Kateřiny - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Hora Svaté Kateřiny  - Litvínov   - HS Duchcov 
  - Nová Ves v Horách  - Jirkov  - HS Bílina 
  - HS Litvínov  - CHS Chomutov  - Most  
  - Deutschneudorf  - CHS Most  - Osek 

  - Horní Jiřetín  - Meziboří  - Obrnice 

  - Lom 



                                                                          Poplachový plán části obce 

 Hora Svatého Šebestiána - obec Hora Svatého Šebestiána - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Hora Svatého Šebestiána  - Spořice  - HS Bitozeves 
  - CHS Chomutov  - Chomutov  - Březno 
  - Marienberg - Reitzenhain  - Jirkov  - Kadaň 
  - SŽ Chomutov  - Málkov - Zelená  - Kovářská 

  - Černovice  - HS Klášterec nad Ohří  - Vejprty 

  - Droužkovice 

 Poplachový plán části obce 
 Horka - obec Evaň - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Peruc  - Klapý  - Koštice 
  - HS Louny  - Mšené-lázně  - HS Slaný 
  - Vraný  - Veltěže  - HS Roudnice nad Labem 
  - Klobuky  - Panenský Týnec  - Smolnice 

  - Budyně nad Ohří  - Postoloprty 

  - HS Lovosice 

                                                                           Poplachový plán části obce 

 Horní Beřkovice - obec Horní Beřkovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Horní Beřkovice  - Lužec nad Vltavou  - Mělník Blata 
  - CHS Mělník  - HS Kralupy nad Vltavou  - Veltrusy 
  - HS Roudnice nad Labem  - HS Štětí  - Mělník Vehlovice - Chloumek (pod  
  - Cítov  - Dolní Beřkovice 216100) 
  - Mělník Mlazice (pod 216100)  - Horní Počaply 
  - Roudnice nad Labem  - HS Slaný 

 Poplachový plán části obce 
 Horní Chobolice - obec Liběšice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - Polepy  - Vrbice u Polep 
  - Liběšice  - Hoštka - Malešov  - Terezín 
  - CHS Litoměřice  - HS Štětí  - HS Roudnice nad Labem 
  - Lovečkovice  - HS Lovosice  - Verneřice 

  - Kravaře  - Velké Březno 

  - Litoměřice 

 Poplachový plán části obce 
 Horní Chřibská - obec Chřibská - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Chřibská  - Krásná Lípa  - Varnsdorf 
  - HS Česká Kamenice  - Kytlice  - Kamenický Šenov 
  - Horní Podluží  - Dolní Podluží  - Cvikov 
  - HS Varnsdorf  - Rumburk  - Jiříkov 

  - Česká Kamenice  - HS Šluknov 

  - Nový Bor 

 Poplachový plán části obce 
 Horní Habartice - obec Horní Habartice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Horní Habartice  - CHS Děčín  - Děčín - Staré Město 
  - HS Česká Kamenice  - Česká Kamenice  - Nový Bor 
  - Markvartice  - Žandov  - CHS Česká Lípa 
  - Benešov nad Ploučnicí  - Stružnice  - Děčín - Horní Žleb 

  - Volfartice  - Děčín - Boletice n. Labem 

  - Kamenický Šenov 

 Poplachový plán části obce 
 Horní Halže - obec Měděnec - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Kovářská  - Klášterec nad Ohří  - Hora Svatého Šebestiána 
  - Vejprty  - Kadaň  - Ostrov 
  - HS Klášterec nad Ohří  - CHS Chomutov  - Málkov - Zelená 
  - Boží Dar  - HS Ostrov  - Potůčky 

  - Jáchymov  - Pernink 

  - Abertamy 

 Poplachový plán části obce 
 Horní Jiřetín - obec Horní Jiřetín - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Litvínov  - Vršanská uhelná   - HS Bílina 
  - Horní Jiřetín  - CHS Most  - CHS Chomutov 
  - ORLEN Unipetrol RPA   - Most   - SŽ Chomutov 
  - Litvínov   - Jirkov  - Lom 

  - Obrnice  - Nová Ves v Horách 

  - Meziboří 

 Poplachový plán části obce 



 Horní Kamenice - obec Česká Kamenice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Česká Kamenice  - Markvartice  - Chřibská 
  - Česká Kamenice  - Kytlice  - Žandov 
  - Kamenický Šenov  - CHS Děčín  - Skalice u České Lípy 
  - Nový Bor  - Horní Habartice  - Volfartice 

  - Cvikov  - Sloup v Čechách 

  - CHS Česká Lípa 

 Poplachový plán části obce 
 Horní Krupka - obec Krupka - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Krupka - Bohosudov  - CHS Ústí nad Labem  - Chlumec 
  - CHS Teplice  - Srbice  - HS Duchcov 
  - Krupka (V)  - Proboštov  - Telnice 
  - Teplice-Sobědruhy  - HS Petrovice  - HS Bílina 

  - Dubí  - Bystřany - Úpořiny 

  - SŽ Ústí nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Horní Litvínov - obec Litvínov - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Litvínov  - Meziboří  - HS Bílina 
  - Litvínov   - HS Duchcov  - Braňany 
  - Lom  - Vršanská uhelná   - Duchcov 
  - ORLEN Unipetrol RPA   - Horní Jiřetín  - Most  

  - Osek  - Želenice 

  - CHS Most 

 Poplachový plán části obce 
 Horní Nezly - obec Liběšice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - HS Lovosice  - HS Štětí 
  - HS Úštěk  - Litoměřice  - Vrbice u Polep 
  - Liběšice  - Polepy  - Velké Březno 
  - Lovečkovice  - Terezín  - Verneřice 

  - Hoštka - Malešov  - Travčice 

  - HS Roudnice nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Horní Podluží - obec Horní Podluží - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Varnsdorf  - Rumburk  - HS Šluknov 
  - Horní Podluží  - Chřibská  - Nový Bor 
  - Dolní Podluží  - HS Česká Kamenice  - Kytlice 
  - Krásná Lípa  - Varnsdorf  - Velký Šenov 

  - Cvikov  - Česká Kamenice 

  - Jiříkov 

 Poplachový plán části obce 
 Horní Poustevna - obec Dolní Poustevna - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Dolní Poustevna  - Mikulášovice  - Horní Podluží 
  - Velký Šenov  - Šluknov  - HS Česká Kamenice 
  - HS Šluknov  - Jiříkov  - Chřibská 
  - Vilémov (DC)  - Rumburk  - Dolní Podluží 

  - HS Varnsdorf  - Varnsdorf 

  - Krásná Lípa 

 Poplachový plán části obce 
 Horní Řepčice - obec Horní Řepčice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Polepy  - Vrbice u Polep 
  - Horní Řepčice  - HS Lovosice  - Lovečkovice 
  - HS Úštěk  - Litoměřice  - HS Roudnice nad Labem 
  - Liběšice  - Hoštka - Malešov  - Kravaře 

  - HS Štětí  - Travčice 

  - Terezín 

 Poplachový plán části obce 
 Horní Týnec - obec Třebušín - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - Verneřice  - Polepy 
  - Lovečkovice  - Liběšice  - Terezín 
  - CHS Litoměřice  - Malé Březno (UL)  - HS Roudnice nad Labem 
  - Velké Březno  - Malečov  - Kravaře 

  - HS Lovosice  - Hoštka - Malešov 

  - Litoměřice 

 Poplachový plán části obce 
 Horní Ves - obec Litvínov - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 



  - HS Litvínov  - ORLEN Unipetrol RPA   - Braňany 
  - Litvínov   - HS Duchcov  - Most  
  - Meziboří  - Horní Jiřetín  - Nová Ves v Horách 
  - Lom  - Osek  - Duchcov 

  - CHS Most  - Obrnice 

  - HS Bílina 

 Poplachový plán části obce 
 Horní Vysoké - obec Levín - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - CHS Litoměřice  - HS Štětí 
  - Lovečkovice  - Velké Březno  - Vrbice u Polep 
  - Liběšice  - Malé Březno (UL)  - CHS Česká Lípa 
  - Verneřice  - Kravaře  - CHS Děčín 

  - Polepy  - HS Lovosice 

  - Hoštka - Malešov 

 Poplachový plán části obce 
 Horní Záhoří - obec Lubenec - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Žlutice  - CHS Žatec  
  - Lubenec  - Jesenice (RA)  - Bochov 
  - Vroutek  - Kryry  - Krásný Dvůr 
  - Chyše  - Verušičky  - Žihle 

  - Podbořany  - HS Toužim 

  - Kolešov 

 Poplachový plán části obce 
 Horní Zálezly - obec Malečov - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Velké Březno  - SŽ Ústí nad Labem  - HS Lovosice 
  - Malečov  - CHS Ústí nad Labem  - Litoměřice 
  - Malé Březno (UL)  - CHS Děčín  - Ústí nad Labem - Mojžíř 
  - CHS Litoměřice  - Lovečkovice  - Chabařovice 

  - Děčín - Boletice n. Labem  - Chuderov 

  - HS Úštěk 

 Poplachový plán části obce 
 Hořany - obec Zbrašín - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Tuchořice  - HS Bitozeves 
  - Zbrašín  - Líšťany  - Smolnice 
  - Hřivice  - Ročov  - Černčice 
  - Cítoliby  - Postoloprty  - Lenešice 

  - Domoušice  - Veltěže 

  - CHS Žatec  

 Poplachový plán části obce 
 Hořenec - obec Libčeves - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Libčeves  - CHS Most  - Koštice 
  - HS Louny  - Třebívlice  - Želenice 
  - Měrunice  - Obrnice  - Most  
  - HS Bílina  - Lenešice  - Bílina 

  - HS Lovosice  - Třebenice 

  - Postoloprty 

 Poplachový plán části obce 
 Hořenec - obec Nezabylice - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Březno  - CHS Most 
  - HS Bitozeves  - CHS Žatec   - Černovice 
  - Droužkovice  - Jirkov  - Strupčice 
  - SŽ Chomutov  - Spořice  - Málkov - Zelená 

  - Chomutov  - HS Louny 

  - Postoloprty 

 Poplachový plán části obce 
 Hořenice - obec Chbany - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Kadaň  - HS Klášterec nad Ohří  - Žatec 
  - Chbany  - HS Podbořany  - Podbořany 
  - CHS Žatec   - CHS Chomutov  - HS Bitozeves 
  - Radonice  - Libočany  - Klášterec nad Ohří 

  - Březno  - Mašťov 

  - Krásný Dvůr 

 Poplachový plán části obce 
 Hořetice - obec Žiželice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - SŽ Chomutov  - Droužkovice 
  - HS Bitozeves  - Březno  - Spořice 
  - CHS Chomutov  - Žatec  - Jirkov 



  - Žiželice  - Postoloprty  - Kadaň 

  - CHS Most  - Chomutov 

  - Libočany 

 Poplachový plán části obce 
 Hostěnice - obec Brozany nad Ohří - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - CHS Litoměřice  - HS Štětí 
  - Brozany nad Ohří  - Terezín  - Klapý 
  - HS Lovosice  - Budyně nad Ohří  - Mšené-lázně 
  - Travčice  - Roudnice nad Labem  - Prackovice nad Labem 

  - Litoměřice  - HS Kralupy nad Vltavou 

  - Třebenice 

 Poplachový plán části obce 
 Hostomice - obec Hostomice - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - CHS Teplice  - Žalany 
  - SD Doly Bílina - Ledvice  - Zabrušany  - Košťany 
  - Hostomice  - Bílina  - Želenice 
  - HS Duchcov  - Duchcov  - HS Litvínov 

  - Kostomlaty pod Milešovkou  - Krupka - Bohosudov 

  - Bystřany - Úpořiny 

 Poplachový plán části obce 
 Hostovice - obec Ústí nad Labem - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Ústí nad Labem  - Ústí nad Labem - Střekov  - Ústí nad Labem - Božtěšice 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Řehlovice  - CHS Teplice 
  - Stebno - Podlešín  - Chabařovice  - Chuderov 
  - Velké Březno  - HS Petrovice  - Ústí nad Labem - Mojžíř 

  - Chlumec  - Krupka - Bohosudov 

  - HS Lovosice 

 Poplachový plán části obce 
 Hošnice - obec Strupčice - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Most  - Jirkov  - Březno 
  - Strupčice  - HS Bitozeves  - Spořice 
  - CHS Chomutov  - Droužkovice  - Most  
  - SŽ Chomutov  - CHS Žatec   - Černovice 

  - Chomutov  - HS Litvínov 

  - Postoloprty 

 Poplachový plán části obce 
 Hoštka - obec Hoštka - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Štětí  - HS Roudnice nad Labem  - CHS Mělník 
  - Hoštka - Malešov  - Polepy  - Liběšice 
  - Štětí  - Snědovice  - Roudnice nad Labem 
  - Vrbice u Polep  - HS Úštěk  - Želízy 

  - Horní Počaply  - Mělník Vehlovice - Chloumek (pod  
  - CHS Litoměřice 216100) 

 Poplachový plán části obce 
 Hrad Osek - obec Osek - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Duchcov  - Hrob  - Dubí 
  - Osek  - CHS Teplice  - Meziboří 
  - HS Litvínov  - Duchcov  - Litvínov  
  - Lom  - HS Bílina  - Hostomice 

  - Zabrušany  - Krupka - Bohosudov 

  - Košťany 

 Poplachový plán části obce 
 Hradec - obec Rokle - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Kadaň  - CHS Žatec   - Krásný Dvůr 
  - HS Klášterec nad Ohří  - HS Podbořany  - Málkov - Zelená 
  - Radonice  - Klášterec nad Ohří  - Mašťov 
  - SD Doly Nástup Tušimice  - CHS Chomutov  - Podbořany 

  - Libočany  - Žatec 

  - Březno 

 Poplachový plán části obce 
 Hrádečná - obec Blatno - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Chomutov  - Březno 
  - Blatno (CV)  - Spořice  - HS Klášterec nad Ohří 
  - SŽ Chomutov  - Droužkovice  - CHS Most 
  - Jirkov  - Černovice  - HS Litvínov 

  - Málkov - Zelená  - Strupčice 

  - HS Bitozeves 



 Poplachový plán části obce 
 Hrádek - obec Raná - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Lenešice  - CHS Žatec  
  - Raná  - Cítoliby  - Třebívlice 
  - Postoloprty  - Libčeves  - Obrnice 
  - HS Bitozeves  - CHS Most  - Černčice 

  - Měrunice  - Líšťany 

  - HS Bílina 

 Poplachový plán části obce 
 Hradiště - obec Bžany - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - CHS Teplice  - HS Lovosice 
  - Žalany  - Hostomice  - Bílina 
  - Bžany - Lhenice  - Bystřany - Úpořiny  - Krupka - Bohosudov 
  - HS Duchcov  - Kostomlaty pod Milešovkou  - Duchcov 

  - Řehlovice  - CHS Ústí nad Labem 

  - Zabrušany 

 Poplachový plán části obce 
 Hradiště - obec Klášterec nad Ohří - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - CHS Chomutov  - Jirkov 
  - Klášterec nad Ohří  - SŽ Chomutov  - Radonice 
  - ČEZ Elektrárna Prunéřov  - Málkov - Zelená  - HS Bitozeves 
  - Kadaň  - Černovice  - Kovářská 

  - Spořice  - HS Ostrov 

  - Chomutov 

 Poplachový plán části obce 
 Hradiště - obec Postoloprty - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - HS Louny  - Líšťany 
  - Postoloprty  - Žatec  - CHS Chomutov 
  - HS Bitozeves  - Cítoliby  - HS Podbořany 
  - Tuchořice  - Libočany  - CHS Most 

  - Lenešice  - SŽ Chomutov 

  - Hřivice 

 Poplachový plán části obce 
 Hrbovice - obec Chlumec - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - SŽ Ústí nad Labem  - CHS Teplice  - HS Lovosice 
  - CHS Ústí nad Labem  - Krupka - Bohosudov  - Teplice-Sobědruhy 
  - HS Petrovice  - Chabařovice  - Velké Březno 
  - Chlumec  - Řehlovice  - Libouchec 

  - Telnice  - Tisá 

  - Srbice 

 Poplachový plán části obce 
 Hrdly - obec Bohušovice nad Ohří - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - HS Roudnice nad Labem  - HS Štětí 
  - Bohušovice nad Ohří  - Brozany nad Ohří  - Prackovice nad Labem 
  - HS Lovosice  - Terezín  - HS Úštěk 
  - Travčice  - Litoměřice  - Třebenice 

  - Roudnice nad Labem  - Mšené-lázně 

  - Budyně nad Ohří 

 Poplachový plán části obce 
 Hrob - obec Hrob - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Duchcov  - Dubí  - Proboštov 
  - Hrob  - Osek  - Lom 
  - CHS Teplice  - HS Litvínov  - Zabrušany 
  - Košťany  - Krupka - Bohosudov  - Teplice-Sobědruhy 

  - Duchcov  - Hostomice 

  - HS Bílina 

 Poplachový plán části obce 
 Hrobce - obec Hrobce - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - CHS Litoměřice  - Vrbice u Polep 
  - Hrobce  - Travčice  - Litoměřice 
  - Roudnice nad Labem  - HS Lovosice  - Polepy 
  - Brozany nad Ohří  - HS Štětí  - Štětí 

  - Terezín  - CHS Mělník 

  - Budyně nad Ohří 

 Poplachový plán části obce 
 Hrobčice - obec Hrobčice - okres Teplice 



 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - Želenice  - Braňany 
  - Hrobčice  - CHS Most  - Libčeves 
  - Bílina  - Měrunice  - Most  
  - HS Duchcov  - Obrnice  - Zabrušany 

  - Hostomice  - HS Litvínov 

  - CHS Teplice 

 Poplachový plán části obce 
 Hrušovany - obec Hrušovany - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - SŽ Chomutov  - Žatec 
  - HS Bitozeves  - Droužkovice  - Chomutov 
  - Březno  - Postoloprty  - Černovice 
  - CHS Žatec   - CHS Most  - Libočany 

  - Spořice  - HS Louny 

  - Jirkov 

 Poplachový plán části obce 
 Hrušovany - obec Polepy - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Polepy  - Vrbice u Polep  - Litoměřice 
  - HS Úštěk  - HS Roudnice nad Labem  - Snědovice 
  - HS Štětí  - Hoštka - Malešov  - Roudnice nad Labem 
  - CHS Litoměřice  - Liběšice  - Terezín 

  - Štětí  - Lovečkovice 

  - HS Lovosice 

 Poplachový plán části obce 
 Hrušovka - obec Velemín - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Řehlovice  - Terezín 
  - Chotiměř  - Žalany  - CHS Teplice 
  - Prackovice nad Labem  - Stebno - Podlešín  - Kostomlaty pod Milešovkou 
  - CHS Litoměřice  - Třebenice  - Bystřany - Úpořiny 

  - HS Roudnice nad Labem  - Litoměřice 

  - CHS Ústí nad Labem 
 

 Poplachový plán části obce 
 Hřensko - obec Hřensko - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Hřensko  - Děčín - Staré Město  - Benešov nad Ploučnicí 
  - CHS Děčín  - HS Česká Kamenice  - Horní Habartice 
  - Bad Schandau - Schmilka  - Děčín - Boletice n. Labem  - Jílové 
  - Labská Stráň  - Markvartice  - Velké Březno 

  - Děčín - Horní Žleb  - Česká Kamenice  - Povrly 

  - Chřibská 

 Poplachový plán části obce 
 Hříškov - obec Hříškov - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Líšťany  - Srbeč 
  - Panenský Týnec  - Peruc  - Veltěže 
  - Smolnice  - Postoloprty  - Plchov 
  - Cítoliby  - HS Slaný  - Řevničov 

  - Klobuky  - HS Bitozeves 

  - Černčice 

                                                                           Poplachový plán části obce 

 Hřivčice - obec Peruc - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Smolnice  - Černčice 
  - Peruc  - Vraný  - Líšťany 
  - Panenský Týnec  - Klobuky  - Plchov 
  - Cítoliby  - Postoloprty  - HS Bitozeves 

  - HS Slaný  - Koštice 

  - Veltěže 

 Poplachový plán části obce 
 Hřivice - obec Hřivice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Hřivice  - Líšťany  - Lenešice 
  - HS Louny  - Ročov  - Smolnice 
  - Tuchořice  - Domoušice  - Černčice 
  - Cítoliby  - Postoloprty  - Žatec 

  - CHS Žatec   - Veltěže 

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Hudcov - obec Teplice - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 



  - HS Duchcov  - Košťany  - Hrob 
  - CHS Teplice  - Duchcov  - Osek 
  - Zabrušany  - Hostomice  - Dubí 
  - HS Bílina  - Teplice-Sobědruhy  - Bílina 

  - Krupka - Bohosudov  - Bystřany - Úpořiny 

  - Proboštov 

 Poplachový plán části obce 
 Huníkov - obec Česká Kamenice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Česká Kamenice  - CHS Děčín  - Stružnice 
  - Česká Kamenice  - Horní Habartice  - Benešov nad Ploučnicí 
  - Markvartice  - Žandov  - CHS Česká Lípa 
  - Kamenický Šenov  - Nový Bor  - Cvikov 

  - Volfartice  - Chřibská 

  - Kytlice 

 Poplachový plán části obce 
 Huntířov - obec Huntířov - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Česká Kamenice  - Kamenický Šenov 
  - Markvartice  - Děčín - Staré Město  - Žandov 
  - HS Česká Kamenice  - Benešov nad Ploučnicí  - Nový Bor 
  - Horní Habartice  - Děčín - Horní Žleb  - Velké Březno 

  - Děčín - Boletice n. Labem  - Hřensko 

  - Labská Stráň 
 

 Poplachový plán části obce 
 Hvížďalka - obec Hříškov - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Srbeč  - Klobuky 
  - Smolnice  - Řevničov  - Černčice 
  - Cítoliby  - Postoloprty  - Mšec 
  - Panenský Týnec  - Líšťany  - HS Bitozeves 

  - Peruc  - Veltěže 

  - HS Slaný 

 Poplachový plán části obce 
 Jablonec - obec Libčeves - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - CHS Most  - Koštice 
  - Libčeves  - Třebívlice  - Želenice 
  - Měrunice  - Lenešice  - HS Bitozeves 
  - HS Bílina  - Postoloprty  - Most  

  - Obrnice  - Bílina 

  - HS Lovosice 

 Poplachový plán části obce 
 Janov - obec Janov - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Hřensko  - Markvartice  - Benešov nad Ploučnicí 
  - CHS Děčín  - Česká Kamenice  - Chřibská 
  - Labská Stráň  - Děčín - Horní Žleb  - Kamenický Šenov 
  - HS Česká Kamenice  - Děčín - Staré Město  - Jílové 

  - Horní Habartice  - Velké Březno 

  - Děčín - Boletice n. Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Janov - obec Litvínov - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Litvínov  - Vršanská uhelná   - Nová Ves v Horách 
  - Litvínov   - Meziboří  - HS Bílina 
  - Horní Jiřetín  - Lom  - Hora Svaté Kateřiny 
  - ORLEN Unipetrol RPA   - HS Duchcov  - Braňany 

  - CHS Most  - Most  

  - Osek 

 Poplachový plán části obce 
 Janovka - obec Velký Šenov - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Velký Šenov  - Vilémov (DC)  - Horní Podluží 
  - HS Šluknov  - Jiříkov  - Chřibská 
  - Mikulášovice  - Rumburk  - HS Česká Kamenice 
  - Šluknov  - Dolní Poustevna  - Dolní Podluží 

  - Krásná Lípa  - Varnsdorf 

  - HS Varnsdorf 

 Poplachový plán části obce 
 Janská - obec Janská - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Česká Kamenice  - Horní Habartice  - Labská Stráň 
  - Česká Kamenice  - Benešov nad Ploučnicí  - Děčín - Staré Město 



  - Markvartice  - Kamenický Šenov  - Kytlice 
  - CHS Děčín  - Žandov  - Děčín - Horní Žleb 

  - Nový Bor  - Hřensko 

  - Volfartice 

 Poplachový plán části obce 
 Javory - obec Malšovice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Povrly  - Jílové 
  - Dobkovice  - Děčín - Staré Město  - Telnice 
  - CHS Ústí nad Labem  - Děčín - Horní Žleb  - Děčín - Boletice n. Labem 
  - HS Petrovice  - Chuderov  - Tisá 

  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - Chlumec 

  - Libouchec 

 Poplachový plán části obce 
 Ječovice - obec Mšené-lázně - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Mšené-lázně  - Budyně nad Ohří  - Klapý 
  - HS Roudnice nad Labem  - HS Louny  - Panenský Týnec 
  - Vraný  - Klobuky  - Koštice 
  - Peruc  - Zlonice  - HS Lovosice 

  - HS Slaný  - HS Kralupy nad Vltavou 

  - Veltěže 

 Poplachový plán části obce 
 Jedlka - obec Malá Veleň - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Horní Žleb  - Verneřice 
  - Benešov nad Ploučnicí  - Děčín - Boletice n. Labem  - Stružnice 
  - Horní Habartice  - Markvartice  - Velké Březno 
  - Děčín - Staré Město  - HS Česká Kamenice  - Jílové 

  - Žandov  - CHS Česká Lípa 

  - Česká Kamenice 

 Poplachový plán části obce 
 Jedlová - obec Jiřetín pod Jedlovou - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Varnsdorf  - Krásná Lípa  - Kytlice 
  - Horní Podluží  - Varnsdorf  - Nový Bor 
  - Dolní Podluží  - Chřibská  - HS Šluknov 
  - Rumburk  - Cvikov  - HS Jablonné v Podještědí 

  - HS Česká Kamenice  - Kunratice u Cvikova 

  - Jiříkov 

 Poplachový plán části obce 
 Jeleč - obec Liběšice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - HS Lovosice  - Hoštka - Malešov 
  - HS Úštěk  - Litoměřice  - HS Roudnice nad Labem 
  - Liběšice  - Polepy  - Malečov 
  - Lovečkovice  - Terezín  - HS Štětí 

  - Velké Březno  - Vrbice u Polep 

  - Verneřice 

 Poplachový plán části obce 
 Jenčice - obec Jenčice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Třebívlice  - Litoměřice 
  - Třebenice  - Prackovice nad Labem  - Koštice 
  - CHS Litoměřice  - Chotiměř  - Brozany nad Ohří 
  - Klapý  - HS Roudnice nad Labem  - CHS Ústí nad Labem 

  - Terezín  - Travčice 

  - Libčeves 

 Poplachový plán části obce 
 Jeníkov - obec Jeníkov - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Duchcov  - Košťany  - Hostomice 
  - Jeníkov - Oldřichov  - HS Bílina  - Lom 
  - CHS Teplice  - Osek  - Dubí 
  - Duchcov  - HS Litvínov  - Krupka - Bohosudov 

  - Zabrušany  - Proboštov 

  - Hrob 

 Poplachový plán části obce 
 Jetřichovice - obec Jetřichovice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Česká Kamenice  - CHS Děčín  - Horní Habartice 
  - Hřensko  - Markvartice  - HS Šluknov 
  - Chřibská  - Krásná Lípa  - Dolní Podluží 
  - Česká Kamenice  - Rumburk  - Labská Stráň 



  - Horní Podluží  - Kytlice 

  - HS Varnsdorf 

 Poplachový plán části obce 
 Jezeří - obec Horní Jiřetín - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Litvínov  - ORLEN Unipetrol RPA   - HS Bílina 
  - Horní Jiřetín  - CHS Most  - Nová Ves v Horách 
  - Litvínov   - Most   - Obrnice 
  - Vršanská uhelná   - Meziboří  - Hora Svaté Kateřiny 

  - Jirkov  - Braňany 

  - Lom 

                                                                           Poplachový plán části obce 

Jílové - obec Jílové - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Jílové  - CHS Ústí nad Labem  - CHS Teplice 
  - CHS Děčín  - Tisá  - Chlumec 
  - Libouchec  - Děčín - Horní Žleb  - Děčín - Boletice n. Labem 
  - HS Petrovice  - Děčín - Staré Město  - Chabařovice 

  - Telnice  - Krupka - Bohosudov 

  - Petrovice 

 Poplachový plán části obce 
 Jimlín - obec Jimlín - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Postoloprty  - Ročov 
  - Jimlín  - Tuchořice  - Černčice 
  - Cítoliby  - Líšťany  - Smolnice 
  - Hřivice  - HS Bitozeves  - Domoušice 

  - CHS Žatec   - Veltěže 

  - Lenešice 

 Poplachový plán části obce 
 Jindřichova Ves - obec Kalek - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Jirkov  - Hora Svaté Kateřiny 
  - Kalek  - Chomutov  - Droužkovice 
  - Marienberg - Rübenau  - Černovice  - Březno 
  - Hora Svatého Šebestiána  - Spořice  - Nová Ves v Horách 

  - SŽ Chomutov  - Málkov - Zelená  - Strupčice 

  - Vejprty 

                                                                           Poplachový plán části obce 

Jindřišská - obec Jirkov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Jirkov  - Strupčice  - CHS Most 
  - CHS Chomutov  - Černovice  - Málkov - Zelená 
  - SŽ Chomutov  - Spořice  - HS Bitozeves 
  - Chomutov  - Droužkovice  - Březno 

  - HS Litvínov  - HS Klášterec nad Ohří 

  - Hora Svaté Kateřiny 

 Poplachový plán části obce 
 Jirkov - obec Jirkov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Jirkov  - Strupčice  - CHS Most 
  - CHS Chomutov  - Černovice  - HS Bitozeves 
  - SŽ Chomutov  - Spořice  - Březno 
  - Chomutov  - HS Litvínov  - HS Klášterec nad Ohří 

  - Droužkovice  - Most  

  - Málkov - Zelená 

 Poplachový plán části obce 
 Jiřetín pod Jedlovou - obec Jiřetín pod Jedlovou - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Varnsdorf  - Varnsdorf  - HS Česká Kamenice 
  - Horní Podluží  - Krásná Lípa  - Nový Bor 
  - Dolní Podluží  - Cvikov  - Kytlice 
  - Rumburk  - Chřibská  - HS Jablonné v Podještědí 

  - Jiříkov  - Kunratice u Cvikova 

  - HS Šluknov 

 Poplachový plán části obce 
 Jištěrpy - obec Chotiněves - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - HS Štětí  - Štětí 
  - Liběšice  - Vrbice u Polep  - Litoměřice 
  - Polepy  - HS Roudnice nad Labem  - Snědovice 
  - CHS Litoměřice  - Hoštka - Malešov  - Kravaře 

  - Lovečkovice  - Roudnice nad Labem 

  - HS Lovosice 



 Poplachový plán části obce 
 Julčín - obec Úštěk - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - Tuhaň  - HS Roudnice nad Labem 
  - Snědovice  - Liběšice  - CHS Litoměřice 
  - HS Štětí  - Polepy  - HS Doksy 
  - Hoštka - Malešov  - Dubá   - Horní Počaply 

  - Vrbice u Polep  - Kravaře 

  - Štětí 

 Poplachový plán části obce 
 Kadaň - obec Kadaň - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Kadaň  - CHS Chomutov  - CHS Žatec  
  - HS Klášterec nad Ohří  - SŽ Chomutov  - HS Podbořany 
  - Klášterec nad Ohří  - Radonice  - Spořice 
  - SD Doly Nástup Tušimice  - Málkov - Zelená  - Chomutov 

  - Březno  - Mašťov 

  - Černovice 

 Poplachový plán části obce 
 Kadaňská Jeseň - obec Kadaň - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Kadaň  - Klášterec nad Ohří  - Březno 
  - HS Klášterec nad Ohří  - CHS Chomutov  - Černovice 
  - Radonice  - SŽ Chomutov  - Libočany 
  - SD Doly Nástup Tušimice  - Málkov - Zelená  - Krásný Dvůr 

  - CHS Žatec   - Mašťov 

  - HS Podbořany 

 Poplachový plán části obce 
 Kadaňský Rohozec - obec Radonice - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Radonice  - Kadaň  - CHS Chomutov 
  - Mašťov  - HS Klášterec nad Ohří  - Kryry 
  - HS Podbořany  - CHS Žatec   - Libočany 
  - Krásný Dvůr  - Podbořany  - Březno 

  - Vroutek  - Klášterec nad Ohří 

  - Lubenec 

 Poplachový plán části obce 
 Kalek - obec Kalek - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Jirkov  - Hora Svaté Kateřiny 
  - Kalek  - Chomutov  - Málkov - Zelená 
  - Marienberg - Rübenau  - Spořice  - Vejprty 
  - Hora Svatého Šebestiána  - Nová Ves v Horách  - Březno 

  - SŽ Chomutov  - Černovice  - Strupčice 

  - Droužkovice 

 Poplachový plán části obce 
 Kalovice - obec Úštěk - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - HS Štětí  - HS Doksy 
  - Tuhaň  - Kravaře  - Štětí 
  - Snědovice  - Hoštka - Malešov  - CHS Litoměřice 
  - Dubá   - Holany  - Polepy 

  - Liběšice  - Vrbice u Polep 

  - CHS Česká Lípa 
 

 Poplachový plán části obce 
 Kámen - obec Kámen - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Staré Město  - Benešov nad Ploučnicí 
  - Bynovec  - Děčín - Horní Žleb  - Horní Habartice 
  - Labská Stráň  - Markvartice  - Jílové 
  - HS Česká Kamenice  - Děčín - Boletice n. Labem  - Velké Březno 

  - Česká Kamenice  - HS Petrovice 

  - Hřensko 

 Poplachový plán části obce 
 Kamenec - obec Jílové - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Jílové  - CHS Ústí nad Labem  - Chabařovice 
  - HS Petrovice  - Tisá  - Krupka - Bohosudov 
  - Libouchec  - Telnice  - Děčín - Horní Žleb 
  - CHS Děčín  - Petrovice  - Děčín - Staré Město 

  - CHS Teplice  - Děčín - Boletice n. Labem 

  - Chlumec 

 Poplachový plán části obce 



 Kamenická Nová Víska - obec Česká Kamenice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Česká Kamenice  - Horní Habartice  - Kytlice 
  - Česká Kamenice  - Benešov nad Ploučnicí  - Děčín - Staré Město 
  - Markvartice  - Kamenický Šenov  - Děčín - Horní Žleb 
  - CHS Děčín  - Žandov  - Stružnice 

  - Nový Bor  - CHS Česká Lípa 

  - Volfartice 

 Poplachový plán části obce 
 Kamenická Stráň - obec Růžová - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Markvartice  - Kamenický Šenov 
  - Labská Stráň  - Česká Kamenice  - Benešov nad Ploučnicí 
  - HS Česká Kamenice  - Horní Habartice  - Žandov 
  - Hřensko  - Děčín - Staré Město  - Chřibská 

  - Děčín - Horní Žleb  - Velké Březno 

  - Děčín - Boletice n. Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Kamenná - obec Jílové - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Jílové  - Tisá  - CHS Teplice 
  - CHS Děčín  - CHS Ústí nad Labem  - Chlumec 
  - HS Petrovice  - Děčín - Horní Žleb  - Děčín - Boletice n. Labem 
  - Libouchec  - Děčín - Staré Město  - Chabařovice 

  - Telnice  - Krupka - Bohosudov 

  - Petrovice 

 Poplachový plán části obce 
 Kamenná Horka - obec Krásná Lípa - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Krásná Lípa  - Horní Podluží  - Varnsdorf 
  - Rumburk  - Jiříkov  - Šluknov 
  - HS Varnsdorf  - Dolní Podluží  - Mikulášovice 
  - HS Šluknov  - HS Česká Kamenice  - Cvikov 

  - Chřibská  - Vilémov (DC) 

  - Velký Šenov 

 Poplachový plán části obce 
 Kamenné - obec Měděnec - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - Kadaň  - Ostrov 
  - Vejprty  - CHS Chomutov  - Černovice 
  - Kovářská  - HS Ostrov  - Spořice 
  - Klášterec nad Ohří  - Boží Dar  - Chomutov 

  - Málkov - Zelená  - Jáchymov 

  - Hora Svatého Šebestiána 
 

 Poplachový plán části obce 
 Kamýk - obec Kamýk - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Terezín  - HS Roudnice nad Labem 
  - Velké Žernoseky  - Travčice  - Liběšice 
  - Litoměřice  - HS Úštěk  - Prackovice nad Labem 
  - HS Lovosice  - Polepy  - Třebenice 

  - CHS Ústí nad Labem  - Velké Březno 

  - Brozany nad Ohří 

 Poplachový plán části obce 
 Kaňkov - obec Braňany - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - Želenice  - CHS Teplice 
  - Braňany  - HS Duchcov  - Lom 
  - Bílina  - ORLEN Unipetrol RPA   - Obrnice 
  - HS Litvínov  - CHS Most  - Zabrušany 

  - Most   - Duchcov 

  - Hostomice 

 Poplachový plán části obce 
 Karlín - obec Dolní Poustevna - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Dolní Poustevna  - Mikulášovice  - Horní Podluží 
  - Velký Šenov  - Šluknov  - HS Česká Kamenice 
  - HS Šluknov  - Jiříkov  - Chřibská 
  - Vilémov (DC)  - Rumburk  - Dolní Podluží 

  - HS Varnsdorf  - Varnsdorf 

  - Krásná Lípa 

 Poplachový plán části obce 
 Karlovka - obec Velká Bukovina - okres Děčín 



 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Česká Kamenice  - Stružnice  - CHS Česká Lípa 
  - Velká Bukovina  - Volfartice  - Nový Bor 
  - Žandov  - Česká Kamenice  - CHS Děčín 
  - Horní Habartice  - Kamenický Šenov  - Česká Lípa 

  - Benešov nad Ploučnicí  - Cvikov 

  - Markvartice 

 Poplachový plán části obce 
 Kaštice - obec Podbořany - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Radonice  - Lubenec 
  - CHS Žatec   - Žatec  - Kryry 
  - Podbořany  - Mašťov  - Kolešov 
  - Krásný Dvůr  - Vroutek  - Jesenice (RA) 

  - HS Bitozeves  - Kadaň 

  - Libočany 

 Poplachový plán části obce 
 Kateřina - obec Dolní Podluží - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Varnsdorf  - Varnsdorf  - Jiříkov 
  - Dolní Podluží  - Krásná Lípa  - Nový Bor 
  - Horní Podluží  - Cvikov  - Kytlice 
  - Rumburk  - HS Šluknov  - Kunratice u Cvikova 

  - Chřibská  - Šluknov 

  - HS Česká Kamenice 

 Poplachový plán části obce 
 Keblice - obec Keblice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Litoměřice  - Klapý 
  - Terezín  - HS Roudnice nad Labem  - Budyně nad Ohří 
  - CHS Litoměřice  - Travčice  - Roudnice nad Labem 
  - Brozany nad Ohří  - Třebenice  - HS Úštěk 

  - Prackovice nad Labem  - Řehlovice 

  - Chotiměř 

 Poplachový plán části obce 
 Kerhartice - obec Česká Kamenice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Česká Kamenice  - Kamenický Šenov  - Benešov nad Ploučnicí 
  - Česká Kamenice  - CHS Děčín  - CHS Česká Lípa 
  - Markvartice  - Horní Habartice  - Cvikov 
  - Žandov  - Volfartice  - Česká Lípa 

  - Nový Bor  - Kytlice 

  - Stružnice 

 Poplachový plán části obce 
 Kladruby - obec Kladruby - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - Hostomice  - Dubí 
  - Kladruby  - Bystřany - Úpořiny  - Teplice-Sobědruhy 
  - HS Bílina  - Zabrušany  - Duchcov 
  - HS Duchcov  - Krupka - Bohosudov  - SŽ Ústí nad Labem 

  - Bílina  - Žalany 

  - Proboštov 

 Poplachový plán části obce 
 Klapý - obec Klapý - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Klapý  - Třebívlice  - Brozany nad Ohří 
  - HS Lovosice  - Budyně nad Ohří  - Libčeves 
  - Třebenice  - HS Roudnice nad Labem  - Vraný 
  - Koštice  - Peruc  - Mšené-lázně 

  - CHS Litoměřice  - Líšťany 

  - HS Louny 

 Poplachový plán části obce 
 Klášterec nad Ohří - obec Klášterec nad Ohří - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - CHS Chomutov  - Spořice 
  - Klášterec nad Ohří  - SŽ Chomutov  - Ostrov 
  - Kadaň  - Málkov - Zelená  - Chomutov 
  - ČEZ Elektrárna Prunéřov  - Černovice  - Jirkov 

  - HS Ostrov  - Radonice 

  - Kovářská 

 Poplachový plán části obce 
 Klášterecká Jeseň - obec Klášterec nad Ohří - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - HS Ostrov  - Černovice 



  - Klášterec nad Ohří  - CHS Chomutov  - Spořice 
  - Kadaň  - SŽ Chomutov  - Chomutov 
  - Kovářská  - Málkov - Zelená  - Jirkov 

  - Ostrov  - Radonice 

  - Vejprty 

 Poplachový plán části obce 
 Kleneč - obec Kleneč - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - HS Lovosice  - Cítov 
  - Roudnice nad Labem  - Budyně nad Ohří  - Horní Počaply 
  - HS Štětí  - Brozany nad Ohří  - Štětí 
  - Horní Beřkovice  - Vrbice u Polep  - Velvary 

  - HS Kralupy nad Vltavou  - Mšené-lázně 

  - CHS Mělník 

 Poplachový plán části obce 
 Kletečná - obec Velemín - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Stebno - Podlešín  - Bystřany - Úpořiny 
  - Chotiměř  - CHS Ústí nad Labem  - HS Roudnice nad Labem 
  - Řehlovice  - CHS Teplice  - HS Petrovice 
  - Prackovice nad Labem  - CHS Litoměřice  - Chlumec 

  - Žalany  - Terezín 

  - Třebenice 

 Poplachový plán části obce 
 Kličín - obec Čeradice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - HS Bitozeves  - CHS Chomutov 
  - HS Podbořany  - Podbořany  - Mašťov 
  - Libočany  - Radonice  - Vroutek 
  - Žatec  - Krásný Dvůr  - Kadaň 

  - Tuchořice  - Březno 

  - Postoloprty 

 Poplachový plán části obce 
 Klíny - obec Klíny - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Litvínov  - Meziboří  - HS Bílina 
  - Nová Ves v Horách  - Lom  - Braňany 
  - Deutschneudorf -   - HS Duchcov  - Most  
 Deutscheinsiedel  - Horní Jiřetín  - Duchcov 
  - Litvínov   - Osek  - CHS Teplice 
  - Hora Svaté Kateřiny  - CHS Most 

 Poplachový plán části obce 
 Klíše - obec Ústí nad Labem - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Ústí nad Labem  - Ústí nad Labem - Božtěšice  - Chuderov 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Ústí nad Labem - Střekov  - Řehlovice 
  - Chabařovice  - Chlumec  - Ústí nad Labem - Mojžíř 
  - Velké Březno  - HS Petrovice  - HS Lovosice 

  - CHS Teplice  - Telnice 

  - Krupka - Bohosudov 

 Poplachový plán části obce 
 Klokoč - obec Liběšice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Velké Březno  - Polepy 
  - HS Úštěk  - Verneřice  - Terezín 
  - Lovečkovice  - Malečov  - Hoštka - Malešov 
  - Liběšice  - HS Lovosice  - HS Roudnice nad Labem 

  - Malé Březno (UL)  - HS Štětí 

  - Litoměřice 

 Poplachový plán části obce 
 Kluček - obec Liběšice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - HS Podbořany  - HS Rakovník 
  - Tuchořice  - HS Louny  - Líšťany 
  - HS Bitozeves  - Postoloprty  - Ročov 
  - Žatec  - Hřivice  - Podbořany 

  - Cítoliby  - Kněževes (RA) 

  - Libočany 

 Poplachový plán části obce 
 Kněžice - obec Podbořany - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Radonice  - Kadaň 
  - CHS Žatec   - Libočany  - Tuchořice 
  - Podbořany  - Žatec  - Lubenec 
  - Krásný Dvůr  - HS Bitozeves  - Kryry 



  - Mašťov  - Postoloprty 

  - Vroutek 

 Poplachový plán části obce 
 Knínice - obec Libouchec - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Petrovice  - Telnice  - Krupka - Bohosudov 
  - CHS Ústí nad Labem  - Tisá  - Chuderov 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Chlumec  - Jílové 
  - Libouchec  - CHS Teplice  - Srbice 

  - Petrovice  - CHS Děčín 

  - Chabařovice 

 Poplachový plán části obce 
 Knínice - obec Lovečkovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - Verneřice  - Kravaře 
  - Lovečkovice  - CHS Litoměřice  - Malečov 
  - Velké Březno  - Liběšice  - Polepy 
  - Malé Březno (UL)  - CHS Děčín  - Hoštka - Malešov 

  - Děčín - Boletice n. Labem  - Děčín - Staré Město 

  - CHS Ústí nad Labem 

                                                                          Poplachový plán části obce 

 Knížecí - obec Velký Šenov - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Velký Šenov  - Vilémov (DC)  - Horní Podluží 
  - HS Šluknov  - Jiříkov  - Chřibská 
  - Mikulášovice  - Rumburk  - HS Česká Kamenice 
  - Šluknov  - Dolní Poustevna  - Dolní Podluží 

  - Krásná Lípa  - Varnsdorf 

  - HS Varnsdorf 

 Poplachový plán části obce 
 Kochovice - obec Hoštka - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Štětí  - Štětí  - Liběšice 
  - Hoštka - Malešov  - Polepy  - Roudnice nad Labem 
  - Vrbice u Polep  - Snědovice  - CHS Mělník 
  - HS Roudnice nad Labem  - HS Úštěk  - Želízy 

  - CHS Litoměřice  - Mělník Vehlovice - Chloumek (pod  
  - Horní Počaply 216100) 

 Poplachový plán části obce 
 Kocourov - obec Třebenice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - CHS Litoměřice  - Řehlovice 
  - Třebenice  - Prackovice nad Labem  - Klapý 
  - Chotiměř  - HS Bílina  - Terezín 
  - Kostomlaty pod Milešovkou  - Třebívlice  - CHS Ústí nad Labem 

  - Žalany  - HS Duchcov 

  - HS Roudnice nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Kojetice - obec Ústí nad Labem - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Ústí nad Labem  - Ústí nad Labem - Střekov  - Ústí nad Labem - Božtěšice 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - Povrly 
  - Malečov  - Malé Březno (UL)  - Řehlovice 
  - Velké Březno  - Chabařovice  - Chlumec 

  - Chuderov  - CHS Teplice 

  - HS Petrovice 

 Poplachový plán části obce 
 Kojetín - obec Radonice - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Radonice  - Krásný Dvůr  - Březno 
  - Mašťov  - HS Klášterec nad Ohří  - Klášterec nad Ohří 
  - Kadaň  - CHS Žatec   - Vroutek 
  - HS Podbořany  - Podbořany  - Žatec 

  - CHS Chomutov  - Málkov - Zelená 

  - Libočany 

 Poplachový plán části obce 
 Kololeč - obec Třebenice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - CHS Litoměřice  - Terezín 
  - Třebenice  - Libčeves  - Litoměřice 
  - Třebívlice  - Prackovice nad Labem  - Brozany nad Ohří 
  - Klapý  - Chotiměř  - HS Louny 

  - HS Roudnice nad Labem  - HS Bílina 

  - Koštice 



 Poplachový plán části obce 
 Komořany - obec Most - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Vršanská uhelná   - Jirkov  - HS Bílina 
  - HS Litvínov  - CHS Chomutov  - Litvínov  
  - CHS Most  - SŽ Chomutov  - Lom 
  - ORLEN Unipetrol RPA   - Most   - Želenice 

  - Horní Jiřetín  - Chomutov 

  - Obrnice 

 Poplachový plán části obce 
 Konětopy - obec Pnětluky - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Domoušice  - Ročov  - Lenešice 
  - HS Louny  - Cítoliby  - Smolnice 
  - Hřivice  - Líšťany  - Černčice 
  - Tuchořice  - Postoloprty  - Žatec 

  - CHS Žatec   - Veltěže 

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Konice - obec Mašťov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Mašťov  - Podbořany  - HS Klášterec nad Ohří 
  - Radonice  - Vroutek  - Chyše 
  - HS Podbořany  - Lubenec  - Kolešov 
  - Krásný Dvůr  - Kadaň  - Verušičky 

  - Kryry  - CHS Chomutov 

  - CHS Žatec  

 Poplachový plán části obce 
 Konojedy - obec Úštěk - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - Verneřice  - Česká Lípa 
  - Kravaře  - Lovečkovice  - Žandov 
  - Liběšice  - CHS Litoměřice  - Tuhaň 
  - CHS Česká Lípa  - Stružnice  - Polepy 

  - Holany  - Hoštka - Malešov 

  - HS Doksy 

 Poplachový plán části obce 
 Kopec - obec Staré Křečany - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Šluknov  - Rumburk  - Dolní Poustevna 
  - Staré Křečany - Brtníky  - Šluknov  - Horní Podluží 
  - Velký Šenov  - Krásná Lípa  - Chřibská 
  - Mikulášovice  - Vilémov (DC)  - HS Česká Kamenice 

  - Jiříkov  - Dolní Podluží 

  - HS Varnsdorf 

 Poplachový plán části obce 
 Kopeček - obec Březno - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Droužkovice  - Černovice 
  - Březno  - HS Bitozeves  - Jirkov 
  - SŽ Chomutov  - CHS Žatec   - Postoloprty 
  - Kadaň  - Spořice  - Libočany 

  - HS Klášterec nad Ohří  - Málkov - Zelená 

  - Chomutov 

 Poplachový plán části obce 
 Koporeč - obec Lišnice - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Most  - ORLEN Unipetrol RPA   - SŽ Chomutov 
  - HS Bitozeves  - CHS Chomutov  - HS Louny 
  - Postoloprty  - CHS Žatec   - Obrnice 
  - Strupčice  - Most   - Jirkov 

  - HS Litvínov  - Lenešice 

  - HS Bílina 

 Poplachový plán části obce 
 Korozluky - obec Korozluky - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Most  - ORLEN Unipetrol RPA   - Libčeves 
  - Obrnice  - Vršanská uhelná   - Bílina 
  - HS Bílina  - HS Louny  - Postoloprty 
  - Most   - Měrunice  - Lenešice 

  - HS Litvínov  - HS Duchcov 

  - Želenice 

 Poplachový plán části obce 
 Kostelec nad Ohří - obec Budyně nad Ohří - okres Litoměřice 



 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Budyně nad Ohří  - Klapý  - Zlonice 
  - HS Roudnice nad Labem  - Koštice  - Třebenice 
  - Mšené-lázně  - Brozany nad Ohří  - CHS Litoměřice 
  - HS Lovosice  - Peruc  - HS Slaný 

  - Roudnice nad Labem  - HS Štětí 

  - Vraný 

 Poplachový plán části obce 
 Kostomlaty pod Milešovkou - obec Kostomlaty pod Milešovkou - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - Hostomice  - Řehlovice 
  - Kostomlaty pod Milešovkou  - Bílina  - SŽ Ústí nad Labem 
  - HS Duchcov  - CHS Teplice  - Duchcov 
  - Žalany  - HS Lovosice  - Želenice 

  - Zabrušany  - Měrunice 

  - Bystřany - Úpořiny 

 Poplachový plán části obce 
 Kostomlaty pod Řípem - obec Kostomlaty pod Řípem - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - Cítov  - Mělník Mlazice (pod 216100) 
  - Kostomlaty pod Řípem (LT)  - HS Štětí  - Mělník Blata 
  - Horní Beřkovice  - Roudnice nad Labem  - HS Kralupy nad Vltavou 
  - CHS Mělník  - Horní Počaply  - Mělník Vehlovice - Chloumek (pod  
  - Lužec nad Vltavou 216100) 
  - Dolní Beřkovice  - Štětí 

 Poplachový plán části obce 
 Košťany - obec Košťany - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Duchcov  - Dubí  - Osek 
  - Košťany  - HS Bílina  - Hostomice 
  - CHS Teplice  - Zabrušany  - Teplice-Sobědruhy 
  - Hrob  - Proboštov  - HS Litvínov 

  - Duchcov  - Srbice 

  - Krupka - Bohosudov 

 Poplachový plán části obce 
 Koštice - obec Koštice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Koštice  - Klapý  - Měrunice 
  - HS Louny  - Černčice  - Budyně nad Ohří 
  - Třebívlice  - HS Lovosice  - HS Roudnice nad Labem 
  - Libčeves  - Peruc  - HS Bílina 

  - Třebenice  - Líšťany 

  - Veltěže 

 Poplachový plán části obce 
 Koštov - obec Trmice - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Ústí nad Labem  - HS Petrovice  - Žalany 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Stebno - Podlešín  - Bystřany - Úpořiny 
  - Řehlovice  - Chlumec  - Velké Březno 
  - HS Lovosice  - CHS Teplice  - Telnice 

  - Krupka - Bohosudov  - HS Bílina 

  - Chabařovice 

 Poplachový plán části obce 
 Kotelice - obec Třebušín - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - HS Lovosice  - Malečov 
  - HS Úštěk  - Litoměřice  - Malé Březno (UL) 
  - Lovečkovice  - Polepy  - Hoštka - Malešov 
  - Liběšice  - Velké Březno  - HS Roudnice nad Labem 

  - Terezín  - HS Štětí 

  - Verneřice 

 Poplachový plán části obce 
 Kotlina - obec Měděnec - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - Kadaň  - HS Ostrov 
  - Kovářská  - CHS Chomutov  - Černovice 
  - Vejprty  - SŽ Chomutov  - Ostrov 
  - Klášterec nad Ohří  - Boží Dar  - Spořice 

  - Hora Svatého Šebestiána  - Chomutov 

  - Málkov - Zelená 

 Poplachový plán části obce 
 Kotvina - obec Okounov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - Kadaň  - Radonice 
  - Okounov  - CHS Chomutov  - Ostrov 



  - Klášterec nad Ohří  - SŽ Chomutov  - Spořice 
  - HS Ostrov  - Málkov - Zelená  - Chomutov 

  - Černovice  - Jirkov 

  - Kovářská 

 Poplachový plán části obce 
 Kovářská - obec Kovářská - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Kovářská  - Klášterec nad Ohří  - Potůčky 
  - Vejprty  - CHS Chomutov  - Pernink 
  - HS Klášterec nad Ohří  - HS Ostrov  - Hora Svatého Šebestiána 
  - Bärenstein  - Kadaň  - Ostrov 

  - Boží Dar  - Abertamy  - Málkov - Zelená 

  - Jáchymov 

 Poplachový plán části obce 
 Kozlíky - obec Rtyně nad Bílinou - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - SŽ Ústí nad Labem  - Hostomice 
  - Bystřany - Úpořiny  - Řehlovice  - Teplice-Sobědruhy 
  - Žalany  - HS Duchcov  - Zabrušany 
  - HS Bílina  - Krupka - Bohosudov  - HS Lovosice 

  - CHS Ústí nad Labem  - Srbice 

  - Kostomlaty pod Milešovkou 

 Poplachový plán části obce 
 Kozlovice - obec Záluží - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Štětí  - Horní Počaply  - Horní Beřkovice 
  - HS Roudnice nad Labem  - CHS Mělník  - Želízy 
  - Štětí  - Snědovice  - Mělník Vehlovice - Chloumek (pod  
  - Roudnice nad Labem  - Dolní Beřkovice 216100) 
  - Cítov  - HS Lovosice 
  - Vrbice u Polep  - CHS Litoměřice 

 Poplachový plán části obce 
 Kozly - obec Kozly - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - CHS Most  - Želenice 
  - Libčeves  - Obrnice  - Most  
  - Měrunice  - Třebívlice  - HS Lovosice 
  - HS Bílina  - Lenešice  - HS Bitozeves 

  - Postoloprty  - Bílina 

  - Cítoliby 

 Poplachový plán části obce 
 Krabčice - obec Krabčice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - CHS Mělník  - Vrbice u Polep 
  - Libkovice pod Řípem  - Cítov  - Budyně nad Ohří 
  - HS Štětí  - Horní Beřkovice  - Dolní Beřkovice 
  - Roudnice nad Labem  - Horní Počaply  - Lužec nad Vltavou 

  - Štětí  - Brozany nad Ohří 

  - HS Lovosice 

 Poplachový plán části obce 
 Královka - obec Šluknov - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Šluknov  - Rumburk  - Dolní Podluží 
  - Šluknov  - Mikulášovice  - Horní Podluží 
  - Velký Šenov  - Vilémov (DC)  - Varnsdorf 
  - Sohland an der Spree  - HS Varnsdorf  - Chřibská 

  - Jiříkov  - Krásná Lípa  - HS Česká Kamenice 

  - Dolní Poustevna 

 Poplachový plán části obce 
 Království - obec Šluknov - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Šluknov  - Velký Šenov  - Dolní Podluží 
  - Šluknov  - HS Varnsdorf  - Horní Podluží 
  - Jiříkov  - Mikulášovice  - Varnsdorf 
  - Rumburk  - Vilémov (DC)  - Chřibská 

  - Krásná Lípa  - HS Česká Kamenice 

  - Dolní Poustevna 

 Poplachový plán části obce 
 Krásná Lípa - obec Krásná Lípa - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Krásná Lípa  - Jiříkov  - Velký Šenov 
  - Rumburk  - HS Šluknov  - Šluknov 
  - HS Varnsdorf  - Dolní Podluží  - Mikulášovice 
  - Horní Podluží  - HS Česká Kamenice  - Cvikov 

  - Chřibská  - Kytlice 



  - Varnsdorf 

 Poplachový plán části obce 
 Krásná Lípa - obec Křimov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Jirkov  - HS Klášterec nad Ohří 
  - Hora Svatého Šebestiána  - Černovice  - Březno 
  - SŽ Chomutov  - Spořice  - Kadaň 
  - Chomutov  - Málkov - Zelená  - CHS Most 

  - Droužkovice  - CHS Žatec  

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Krásné Březno - obec Ústí nad Labem - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Ústí nad Labem  - Velké Březno  - Řehlovice 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Ústí nad Labem - Střekov  - CHS Děčín 
  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - Ústí nad Labem - Božtěšice  - Chlumec 
  - Chuderov  - Povrly  - Malé Březno (UL) 

  - Chabařovice  - CHS Teplice 

  - HS Petrovice 

 Poplachový plán části obce 
 Krásné Pole - obec Chřibská - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Česká Kamenice  - Kytlice  - Kamenický Šenov 
  - Chřibská  - Krásná Lípa  - Cvikov 
  - Horní Podluží  - Dolní Podluží  - Varnsdorf 
  - HS Varnsdorf  - Rumburk  - Jiříkov 

  - Česká Kamenice  - HS Šluknov 

  - Nový Bor 
 

 Poplachový plán části obce 
 Krásný Buk - obec Krásná Lípa - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Krásná Lípa  - Horní Podluží  - Šluknov 
  - Rumburk  - Jiříkov  - HS Česká Kamenice 
  - HS Varnsdorf  - Dolní Podluží  - Mikulášovice 
  - HS Šluknov  - Chřibská  - Cvikov 

  - Velký Šenov  - Vilémov (DC) 

  - Varnsdorf 

 

                                                                          Poplachový plán části obce 

Krásný Dvoreček - obec Rokle - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Kadaň  - CHS Žatec   - Březno 
  - HS Klášterec nad Ohří  - HS Podbořany  - Krásný Dvůr 
  - Radonice  - Klášterec nad Ohří  - Mašťov 
  - SD Doly Nástup Tušimice  - Málkov - Zelená  - Podbořany 

  - CHS Chomutov  - Žatec 

  - Libočany 

 Poplachový plán části obce 
 Krásný Dvůr - obec Krásný Dvůr - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - CHS Žatec   - HS Bitozeves 
  - Krásný Dvůr  - Radonice  - Kadaň 
  - Podbořany  - Vroutek  - Jesenice (RA) 
  - Mašťov  - Lubenec  - Kolešov 

  - Kryry  - Libočany 

  - Žatec 

 Poplachový plán části obce 
 Krásný Les - obec Petrovice - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Petrovice  - Telnice  - Krupka - Bohosudov 
  - Petrovice  - Tisá  - Chuderov 
  - CHS Ústí nad Labem  - Libouchec  - Jílové 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Chlumec  - Srbice 

  - Bad Gottleuba-Berggießhübel -   - CHS Teplice  - CHS Děčín 
   Börnersdor  - Chabařovice 

 Poplachový plán části obce 
 Krupice - obec Okounov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Okounov  - Kadaň  - CHS Karlovy Vary 
  - HS Klášterec nad Ohří  - Ostrov  - Černovice 
  - Klášterec nad Ohří  - Kovářská  - Spořice 
  - HS Ostrov  - CHS Chomutov  - Chomutov 

  - SŽ Chomutov  - Radonice 



  - Málkov - Zelená 

 Poplachový plán části obce 
 Krupka - obec Krupka - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Krupka - Bohosudov  - CHS Ústí nad Labem  - HS Duchcov 
  - CHS Teplice  - Srbice  - HS Petrovice 
  - Krupka (V)  - Proboštov  - HS Bílina 
  - Teplice-Sobědruhy  - Dubí  - Bystřany - Úpořiny 

  - SŽ Ústí nad Labem  - Košťany 

  - Chlumec 

 Poplachový plán části obce 
 Kryry - obec Kryry - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Podbořany  - HS Rakovník 
  - Kryry  - Jesenice (RA)  - Mašťov 
  - Vroutek  - Kolešov  - Kněževes (RA) 
  - Lubenec  - CHS Žatec   - Žatec 

  - Chyše  - Radonice 

  - Krásný Dvůr 

 Poplachový plán části obce 
 Kryštofovy Hamry - obec Kryštofovy Hamry - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Vejprty  - Hora Svatého Šebestiána  - Málkov - Zelená 
  - Kryštofovy Hamry   - CHS Chomutov  - Jáchymov 
  - Kovářská  - Kadaň  - Chomutov 
  - HS Klášterec nad Ohří  - Klášterec nad Ohří  - Černovice 

  - Jöhstadt - Schmalzgrube  - SŽ Chomutov  - Spořice 

  - Boží Dar 

 Poplachový plán části obce 
 Křemýž - obec Ohníč - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - Zabrušany  - Krupka - Bohosudov 
  - HS Duchcov  - Bílina  - Proboštov 
  - Hostomice  - Duchcov  - Dubí 
  - CHS Teplice  - Bystřany - Úpořiny  - Teplice-Sobědruhy 

  - Košťany  - Srbice 

  - Žalany 

 Poplachový plán části obce 
 Křesín - obec Křesín - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Koštice  - Peruc  - HS Roudnice nad Labem 
  - Klapý  - Třebívlice  - Veltěže 
  - HS Louny  - Budyně nad Ohří  - Vraný 
  - HS Lovosice  - Libčeves  - Líšťany 

  - Třebenice  - HS Bílina 

  - Černčice 

                                                                           Poplachový plán části obce 

Křešice - obec Křešice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Litoměřice  - Liběšice 
  - Křešice (LT)  - HS Roudnice nad Labem  - Hoštka - Malešov 
  - Polepy  - HS Úštěk  - Travčice 
  - HS Lovosice  - Terezín  - Roudnice nad Labem 

  - HS Štětí  - Brozany nad Ohří 

  - Vrbice u Polep 

 Poplachový plán části obce 
 Křešov - obec Snědovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Štětí  - HS Úštěk  - CHS Mělník 
  - Snědovice  - Tuhaň  - Polepy 
  - Štětí  - HS Roudnice nad Labem  - Želízy 
  - Hoštka - Malešov  - Dubá   - Liběšice 

  - Horní Počaply  - Mělník Vehlovice - Chloumek (pod  
  - Vrbice u Polep 216100) 

 Poplachový plán části obce 
 Křimov - obec Křimov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Spořice  - HS Bitozeves 
  - Hora Svatého Šebestiána  - Chomutov  - Březno 
  - SŽ Chomutov  - Málkov - Zelená  - Kadaň 
  - Černovice  - Jirkov  - CHS Žatec  

  - HS Klášterec nad Ohří  - Kovářská 

  - Droužkovice 

 Poplachový plán části obce 



 Křižanov - obec Hrob - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Duchcov  - Košťany  - Krupka - Bohosudov 
  - Hrob  - HS Litvínov  - Zabrušany 
  - CHS Teplice  - Dubí  - Proboštov 
  - Osek  - Duchcov  - Hostomice 

  - HS Bílina  - Teplice-Sobědruhy 

  - Lom 

 Poplachový plán části obce 
 Křížatky - obec Litvínov - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Litvínov  - Meziboří  - Hora Svaté Kateřiny 
  - Litvínov   - Lom  - HS Bílina 
  - Horní Jiřetín  - HS Duchcov  - Braňany 
  - ORLEN Unipetrol RPA   - Nová Ves v Horách  - Most  

  - Osek  - Duchcov 

  - CHS Most 

 Poplachový plán části obce 
 Kučlín - obec Hrobčice - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - Želenice  - Braňany 
  - Hrobčice  - CHS Most  - Zabrušany 
  - Bílina  - Hostomice  - Most  
  - HS Duchcov  - CHS Teplice  - Duchcov 

  - Měrunice  - HS Litvínov 

  - Obrnice 

 Poplachový plán části obce 
 Kundratice - obec Hlinná - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Terezín  - Polepy 
  - Hlinná  - Malečov  - Brozany nad Ohří 
  - Litoměřice  - Velké Březno  - HS Roudnice nad Labem 
  - HS Lovosice  - Travčice  - Liběšice 

  - CHS Ústí nad Labem  - Prackovice nad Labem 

  - HS Úštěk 

 Poplachový plán části obce 
 Kunratice - obec Kunratice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Česká Kamenice  - Horní Habartice  - Volfartice 
  - Česká Kamenice  - Chřibská  - Benešov nad Ploučnicí 
  - Markvartice  - Nový Bor  - Cvikov 
  - Kamenický Šenov  - Kytlice  - CHS Česká Lípa 

  - CHS Děčín  - Krásná Lípa 

  - Žandov 

 Poplachový plán části obce 
 Kunratice - obec Šluknov - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Šluknov  - Rumburk  - Horní Podluží 
  - Šluknov  - Mikulášovice  - Chřibská 
  - Velký Šenov  - Krásná Lípa  - HS Česká Kamenice 
  - Jiříkov  - Vilémov (DC)  - Dolní Podluží 

  - HS Varnsdorf  - Varnsdorf 

  - Dolní Poustevna 

 Poplachový plán části obce 
 Květnov - obec Blatno - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Blatno (CV)  - Chomutov  - Hora Svaté Kateřiny 
  - CHS Chomutov  - Spořice  - Strupčice 
  - Jirkov  - Černovice  - Březno 
  - SŽ Chomutov  - Droužkovice  - HS Klášterec nad Ohří 

  - HS Bitozeves  - CHS Most 

  - Málkov - Zelená 

 Poplachový plán části obce 
 Kvítkov - obec Modlany - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - Teplice-Sobědruhy  - HS Bílina 
  - Modlany  - Proboštov  - Dubí 
  - Krupka - Bohosudov  - Bystřany - Úpořiny  - Chlumec 
  - Srbice  - CHS Ústí nad Labem  - Řehlovice 

  - SŽ Ústí nad Labem  - Žalany 

  - HS Duchcov 

 Poplachový plán části obce 
 Kyjov - obec Krásná Lípa - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 



  - Krásná Lípa  - Chřibská  - Mikulášovice 
  - HS Šluknov  - Horní Podluží  - Šluknov 
  - Rumburk  - Jiříkov  - Varnsdorf 
  - HS Varnsdorf  - Velký Šenov  - Vilémov (DC) 

  - HS Česká Kamenice  - Cvikov 

  - Dolní Podluží 

 Poplachový plán části obce 
 Kystra - obec Slavětín - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Cítoliby  - Líšťany 
  - Slavětín  - Peruc  - Postoloprty 
  - Veltěže  - Koštice  - Smolnice 
  - Černčice  - Vraný  - Klobuky 

  - Klapý  - HS Lovosice 

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Kyškovice - obec Kyškovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - Polepy  - Budyně nad Ohří 
  - Vrbice u Polep  - Hoštka - Malešov  - Brozany nad Ohří 
  - Roudnice nad Labem  - CHS Litoměřice  - Liběšice 
  - HS Štětí  - HS Úštěk  - CHS Mělník 

  - Štětí  - Cítov 

  - HS Lovosice 

 Poplachový plán části obce 
 Kýšovice - obec Výsluní - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Kadaň  - Jirkov 
  - Hora Svatého Šebestiána  - Černovice  - Vejprty 
  - SŽ Chomutov  - Kovářská  - Klášterec nad Ohří 
  - HS Klášterec nad Ohří  - Spořice  - HS Bitozeves 

  - Chomutov  - Droužkovice 

  - Málkov - Zelená 

 Poplachový plán části obce 
 Kytlice - obec Kytlice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Česká Kamenice  - CHS Česká Lípa  - Česká Lípa 
  - Kytlice  - Chřibská  - Dolní Podluží 
  - Nový Bor  - HS Varnsdorf  - Sloup v Čechách 
  - Cvikov  - Česká Kamenice  - Horní Podluží 

  - Kamenický Šenov  - Markvartice 

  - Skalice u České Lípy 

 Poplachový plán části obce 
 Labská Stráň - obec Labská Stráň - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Labská Stráň  - Děčín - Staré Město  - Horní Habartice 
  - CHS Děčín  - Děčín - Horní Žleb  - Jílové 
  - Hřensko  - Markvartice  - Velké Březno 
  - HS Česká Kamenice  - Děčín - Boletice n. Labem  - Povrly 

  - Česká Kamenice  - HS Petrovice 

  - Benešov nad Ploučnicí 

 Poplachový plán části obce 
 Ladečka - obec Horní Podluží - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Varnsdorf  - Krásná Lípa  - HS Šluknov 
  - Horní Podluží  - Chřibská  - Nový Bor 
  - Dolní Podluží  - HS Česká Kamenice  - Kytlice 
  - Rumburk  - Varnsdorf  - Velký Šenov 

  - Cvikov  - Česká Kamenice 

  - Jiříkov 

 Poplachový plán části obce 
 Lahošť - obec Lahošť - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Duchcov  - Zabrušany  - Krupka - Bohosudov 
  - CHS Teplice  - Košťany  - Proboštov 
  - Duchcov  - Osek  - Lom 
  - HS Bílina  - Hostomice  - Dubí 

  - HS Litvínov  - Teplice-Sobědruhy 

  - Hrob 

 Poplachový plán části obce 
 Lahovice - obec Libčeves - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Libčeves  - HS Lovosice  - Postoloprty 
  - HS Louny  - HS Bílina  - Obrnice 
  - Třebívlice  - Koštice  - Želenice 



  - Měrunice  - Třebenice  - Klapý 

  - CHS Most  - HS Bitozeves 

  - Lenešice 

 Poplachový plán části obce 
 Lažany - obec Hrušovany - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bitozeves  - CHS Žatec   - Chomutov 
  - CHS Chomutov  - Postoloprty  - Černovice 
  - Březno  - Droužkovice  - HS Louny 
  - SŽ Chomutov  - CHS Most  - Žatec 

  - Spořice  - Libočany 

  - Jirkov 

 Poplachový plán části obce 
 Lbín - obec Bžany - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - Bystřany - Úpořiny  - Krupka - Bohosudov 
  - HS Bílina  - Žalany  - Řehlovice 
  - HS Duchcov  - Hostomice  - Duchcov 
  - Bžany - Lhenice  - Zabrušany  - Kostomlaty pod Milešovkou 

  - SŽ Ústí nad Labem  - Proboštov 

  - Bílina 

 Poplachový plán části obce 
 Lbín - obec Hlinná - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Malečov  - Brozany nad Ohří 
  - Hlinná  - Terezín  - Lovečkovice 
  - Litoměřice  - Velké Březno  - HS Roudnice nad Labem 
  - HS Lovosice  - Travčice  - CHS Ústí nad Labem 

  - HS Úštěk  - Malé Březno (UL) 

  - Polepy 

 Poplachový plán části obce 
 Ledvice - obec Ledvice - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - Zabrušany  - Bystřany - Úpořiny 
  - SD Doly Bílina - Ledvice  - CHS Teplice  - CHS Most 
  - HS Duchcov  - Bílina  - Braňany 
  - Hostomice  - Duchcov  - Košťany 

  - Kostomlaty pod Milešovkou  - Obrnice 

  - Želenice 

 Poplachový plán části obce 
 Lelov - obec Žalany - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Žalany  - SŽ Ústí nad Labem  - Hostomice 
  - CHS Teplice  - Bystřany - Úpořiny  - CHS Ústí nad Labem 
  - Řehlovice  - Kostomlaty pod Milešovkou  - Krupka - Bohosudov 
  - HS Lovosice  - HS Bílina  - Zabrušany 

  - HS Duchcov  - Prackovice nad Labem 

  - Chotiměř 

 Poplachový plán části obce 
 Lenešice - obec Lenešice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Cítoliby  - Tuchořice 
  - Lenešice  - Černčice  - Smolnice 
  - Postoloprty  - Libčeves  - CHS Most 
  - HS Bitozeves  - CHS Žatec   - Měrunice 

  - Líšťany  - Hřivice 

  - Veltěže 

                                                                           Poplachový plán části obce 

Leopoldka - obec Velký Šenov - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Velký Šenov  - Šluknov  - Horní Podluží 
  - HS Šluknov  - Dolní Poustevna  - Chřibská 
  - Mikulášovice  - Jiříkov  - HS Česká Kamenice 
  - Vilémov (DC)  - Rumburk  - Dolní Podluží 

  - Krásná Lípa  - Varnsdorf 

  - HS Varnsdorf 

 Poplachový plán části obce 
 Leská - obec Třebívlice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Třebívlice  - Měrunice  - CHS Litoměřice 
  - HS Lovosice  - Koštice  - Lenešice 
  - Libčeves  - HS Louny  - Postoloprty 
  - Třebenice  - HS Bílina  - Chotiměř 

  - Klapý  - Obrnice 



  - CHS Most 

 Poplachový plán části obce 
 Lesná - obec Nová Ves v Horách - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Hora Svaté Kateřiny  - CHS Chomutov  - HS Duchcov 
  - Nová Ves v Horách  - Horní Jiřetín  - Meziboří 
  - Jirkov  - Litvínov   - Černovice 
  - HS Litvínov  - Chomutov  - Lom 

  - Deutschneudorf  - Strupčice  - Spořice 

  - CHS Most 

                                                                          Poplachový plán části obce 

 Lesné - obec Jiřetín pod Jedlovou - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Varnsdorf  - Varnsdorf  - Jiříkov 
  - Horní Podluží  - Cvikov  - Chřibská 
  - Dolní Podluží  - Krásná Lípa  - HS Šluknov 
  - Rumburk  - HS Česká Kamenice  - HS Jablonné v Podještědí 

  - Nový Bor  - Kunratice u Cvikova 

  - Kytlice 

 Poplachový plán části obce 
 Lestkov - obec Klášterec nad Ohří - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - CHS Chomutov  - Radonice 
  - Klášterec nad Ohří  - SŽ Chomutov  - Spořice 
  - Kadaň  - Málkov - Zelená  - Ostrov 
  - ČEZ Elektrárna Prunéřov  - Černovice  - Chomutov 

  - HS Ostrov  - Jirkov 

  - Kovářská 

 Poplachový plán části obce 
 Leština - obec Malé Březno - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Velké Březno  - CHS Děčín  - CHS Litoměřice 
  - Malé Březno (UL)  - SŽ Ústí nad Labem  - Liběšice 
  - Lovečkovice  - Děčín - Boletice n. Labem  - Děčín - Staré Město 
  - HS Úštěk  - CHS Ústí nad Labem  - Ústí nad Labem - Mojžíř 

  - Verneřice  - Děčín - Horní Žleb 

  - Malečov 
 

 Poplachový plán části obce 
 Letov - obec Podbořany - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Vroutek  - Radonice 
  - Podbořany  - Kryry  - Libočany 
  - CHS Žatec   - Lubenec  - Mašťov 
  - Krásný Dvůr  - Kolešov  - HS Bitozeves 

  - Jesenice (RA)  - Tuchořice 

  - Žatec 

 Poplachový plán části obce 
 Levín - obec Levín - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - Velké Březno  - HS Štětí 
  - Lovečkovice  - CHS Litoměřice  - Vrbice u Polep 
  - Liběšice  - Malé Březno (UL)  - CHS Děčín 
  - Verneřice  - Kravaře  - CHS Česká Lípa 

  - Polepy  - HS Lovosice 

  - Hoštka - Malešov 

 Poplachový plán části obce 
 Levínské Petrovice - obec Lovečkovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - Liběšice  - Polepy 
  - Lovečkovice  - CHS Litoměřice  - Hoštka - Malešov 
  - Verneřice  - Malé Březno (UL)  - CHS Česká Lípa 
  - Velké Březno  - Kravaře  - HS Štětí 

  - Žandov  - Stružnice 

  - CHS Děčín 

 Poplachový plán části obce 
 Levonice - obec Postoloprty - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bitozeves  - Cítoliby  - Líšťany 
  - Postoloprty  - Lenešice  - SŽ Chomutov 
  - CHS Žatec   - Tuchořice  - Smolnice 
  - HS Louny  - CHS Chomutov  - Libočany 

  - Žatec  - Černčice 

  - CHS Most 



 Poplachový plán části obce 
 Levousy - obec Křesín - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Koštice  - HS Lovosice  - Třebenice 
  - Klapý  - Veltěže  - HS Roudnice nad Labem 
  - Peruc  - Vraný  - Černčice 
  - HS Louny  - Třebívlice  - Líšťany 

  - Budyně nad Ohří  - HS Slaný 

  - Libčeves 

 Poplachový plán části obce 
 Ležky - obec Lubenec - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Chyše  - HS Rakovník 
  - Lubenec  - Kryry  - Podbořany 
  - Jesenice (RA)  - Kolešov  - Bochov 
  - Vroutek  - Žlutice  - Krásný Dvůr 

  - Verušičky  - Kněževes (RA) 

  - Žihle 

 Poplachový plán části obce 
 Lhenice - obec Bžany - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - CHS Teplice  - Bílina 
  - Bžany - Lhenice  - Bystřany - Úpořiny  - Zabrušany 
  - Kostomlaty pod Milešovkou  - HS Duchcov  - HS Lovosice 
  - Žalany  - Hostomice  - Krupka - Bohosudov 

  - Řehlovice  - Duchcov 

  - SŽ Ústí nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Lhota - obec Liběšice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - HS Bitozeves  - HS Louny 
  - Tuchořice  - Libočany  - Cítoliby 
  - HS Podbořany  - HS Rakovník  - Podbořany 
  - Žatec  - Postoloprty  - Chrášťany 

  - Hřivice  - Kněževes (RA) 

  - Domoušice 

 Poplachový plán části obce 
 Lhota - obec Třebenice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Chotiměř  - Kostomlaty pod Milešovkou 
  - Třebenice  - Libčeves  - Bílina 
  - HS Bílina  - Měrunice  - Koštice 
  - Třebívlice  - CHS Litoměřice  - HS Duchcov 

  - Prackovice nad Labem  - HS Roudnice nad Labem 

  - Klapý 

 Poplachový plán části obce 
 Lhota - obec Úštěk - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - Kravaře  - Verneřice 
  - Liběšice  - Polepy  - Tuhaň 
  - CHS Litoměřice  - Hoštka - Malešov  - Velké Březno 
  - Lovečkovice  - CHS Česká Lípa  - Holany 

  - HS Štětí  - Snědovice 

  - Vrbice u Polep 

 Poplachový plán části obce 
 Lhota pod Pannou - obec Homole u Panny - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Velké Březno  - SŽ Ústí nad Labem  - HS Lovosice 
  - Malé Březno (UL)  - Lovečkovice  - Litoměřice 
  - Malečov  - HS Úštěk  - Verneřice 
  - CHS Litoměřice  - CHS Ústí nad Labem  - Ústí nad Labem - Mojžíř 

  - CHS Děčín  - Liběšice 

  - Děčín - Boletice n. Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Lhotka nad Labem - obec Lhotka nad Labem - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Terezín  - Klapý 
  - Prackovice nad Labem  - Chotiměř  - Řehlovice 
  - CHS Litoměřice  - Litoměřice  - Třebívlice 
  - Třebenice  - HS Roudnice nad Labem  - CHS Ústí nad Labem 

  - Travčice  - Budyně nad Ohří 

  - Brozany nad Ohří 

 Poplachový plán části obce 
 Lhotsko - obec Liběšice - okres Litoměřice 



 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - Verneřice  - HS Štětí 
  - Liběšice  - Velké Březno  - Vrbice u Polep 
  - Lovečkovice  - Polepy  - HS Lovosice 
  - CHS Litoměřice  - Kravaře  - HS Roudnice nad Labem 

  - Hoštka - Malešov  - Litoměřice 

  - Malé Březno (UL) 

 Poplachový plán části obce 
 Libčeves - obec Libčeves - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Libčeves  - HS Bílina  - Třebenice 
  - HS Louny  - HS Lovosice  - Obrnice 
  - Třebívlice  - Koštice  - Želenice 
  - Měrunice  - CHS Most  - HS Bitozeves 

  - Lenešice  - Černčice 

  - Postoloprty 

 Poplachový plán části obce 
 Libědice - obec Libědice - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Radonice  - Kadaň  - HS Klášterec nad Ohří 
  - Libědice  - Krásný Dvůr  - SŽ Chomutov 
  - HS Podbořany  - Libočany  - Žatec 
  - CHS Žatec   - CHS Chomutov  - Mašťov 

  - Březno  - HS Bitozeves 

  - Podbořany 

 Poplachový plán části obce 
 Liběšice - obec Liběšice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - Hoštka - Malešov  - HS Roudnice nad Labem 
  - Liběšice  - Lovečkovice  - Litoměřice 
  - CHS Litoměřice  - HS Štětí  - Snědovice 
  - Polepy  - Vrbice u Polep  - Terezín 

  - Kravaře  - Verneřice 

  - HS Lovosice 

 Poplachový plán části obce 
 Liběšice - obec Liběšice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - HS Louny  - Líšťany 
  - Tuchořice  - Postoloprty  - Ročov 
  - HS Bitozeves  - Hřivice  - Domoušice 
  - Žatec  - Cítoliby  - Lenešice 

  - Libočany  - CHS Chomutov 

  - HS Podbořany 

 Poplachový plán části obce 
 Liběšice - obec Želenice - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - ORLEN Unipetrol RPA   - HS Litvínov 
  - Želenice  - Bílina  - Měrunice 
  - CHS Most  - HS Duchcov  - Hostomice 
  - Obrnice  - Braňany  - CHS Teplice 

  - Vršanská uhelná   - Zabrušany 

  - Most  

 Poplachový plán části obce 
 Liběšovice - obec Blšany - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - HS Bitozeves  - Tuchořice 
  - CHS Žatec   - Žatec  - Libočany 
  - Očihov  - Kryry  - Vroutek 
  - Podbořany  - Jesenice (RA)  - Lubenec 

  - Kolešov  - Radonice 

  - Krásný Dvůr 

 Poplachový plán části obce 
 Libínky - obec Polepy - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - HS Štětí  - Litoměřice 
  - Polepy  - Vrbice u Polep  - Lovečkovice 
  - Liběšice  - HS Roudnice nad Labem  - Snědovice 
  - CHS Litoměřice  - Hoštka - Malešov  - Roudnice nad Labem 

  - HS Lovosice  - Terezín 

  - Štětí 

 Poplachový plán části obce 
 Libkovice - obec Lubenec - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Verušičky  - HS Toužim 



  - Lubenec  - Vroutek  - Podbořany 
  - Chyše  - Jesenice (RA)  - Stružná 
  - Žlutice  - Bochov  - Žihle 

  - Kryry  - CHS Žatec  

  - Kolešov 

 Poplachový plán části obce 
 Libkovice - obec Mariánské Radčice - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Litvínov  - ORLEN Unipetrol RPA   - Duchcov 
  - Lom  - Osek  - Hrob 
  - Braňany  - HS Bílina  - CHS Teplice 
  - HS Duchcov  - Litvínov   - Želenice 

  - Vršanská uhelná   - CHS Most 

  - Meziboří 

                                                                           Poplachový plán části obce 

Libkovice pod Řípem - obec Libkovice pod Řípem - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - Horní Beřkovice  - Mělník Mlazice (pod 216100) 
  - Libkovice pod Řípem  - HS Štětí  - Štětí 
  - CHS Mělník  - Horní Počaply  - Mělník Blata 
  - Cítov  - Roudnice nad Labem  - Mělník Vehlovice - Chloumek (pod  
  - Dolní Beřkovice 216100) 
  - Lužec nad Vltavou  - HS Lovosice 

 Poplachový plán části obce 
 Libochovany - obec Libochovany - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - CHS Ústí nad Labem  - Polepy 
  - Velké Žernoseky  - Terezín  - HS Roudnice nad Labem 
  - HS Lovosice  - Velké Březno  - Brozany nad Ohří 
  - Litoměřice  - Travčice  - Prackovice nad Labem 

  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - Malečov 

  - HS Úštěk 

 Poplachový plán části obce 
 Libochovice - obec Libochovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Klapý  - HS Roudnice nad Labem  - HS Louny 
  - HS Lovosice  - Peruc  - Třebívlice 
  - Budyně nad Ohří  - Třebenice  - CHS Litoměřice 
  - Koštice  - Brozany nad Ohří  - Roudnice nad Labem 

  - Vraný  - HS Štětí 

  - Mšené-lázně 

 Poplachový plán části obce 
 Libočany - obec Libočany - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - HS Podbořany  - HS Louny 
  - Libočany  - Tuchořice  - Radonice 
  - Žatec  - Postoloprty  - Kadaň 
  - HS Bitozeves  - CHS Chomutov  - SŽ Chomutov 

  - CHS Most  - Krásný Dvůr 

  - Březno 

 Poplachový plán části obce 
 Liboňov - obec Telnice - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Telnice  - Chlumec  - Srbice 
  - HS Petrovice  - CHS Teplice  - Teplice-Sobědruhy 
  - CHS Ústí nad Labem  - Krupka - Bohosudov  - Petrovice 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Chabařovice  - Řehlovice 

  - Tisá  - HS Lovosice 

  - Libouchec 

 Poplachový plán části obce 
 Libořice - obec Libořice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - Podbořany  - Jesenice (RA) 
  - HS Podbořany  - Tuchořice  - Vroutek 
  - Žatec  - HS Bitozeves  - HS Rakovník 
  - Libočany  - Kryry  - Postoloprty 

  - Krásný Dvůr  - Lubenec 

  - Kolešov 

 Poplachový plán části obce 
 Libotenice - obec Libotenice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - Roudnice nad Labem  - Budyně nad Ohří 
  - Libotenice  - HS Lovosice  - Vrbice u Polep 
  - CHS Litoměřice  - Brozany nad Ohří  - Polepy 
  - Travčice  - Terezín  - Štětí 



  - HS Štětí  - CHS Mělník 

  - Litoměřice 

 Poplachový plán části obce 
 Libouchec - obec Libouchec - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Libouchec  - Jílové  - Krupka - Bohosudov 
  - HS Petrovice  - SŽ Ústí nad Labem  - Chabařovice 
  - CHS Ústí nad Labem  - CHS Děčín  - Chuderov 
  - Tisá  - Telnice  - Srbice 

  - Chlumec  - CHS Teplice 

  - Petrovice 

 Poplachový plán části obce 
 Libov - obec Chuderov - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Chuderov  - Libouchec  - Chlumec 
  - CHS Ústí nad Labem  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - Povrly 
  - HS Petrovice  - Tisá  - Jílové 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Chabařovice  - Velké Březno 

  - Telnice  - CHS Teplice 

  - CHS Děčín 

 Poplachový plán části obce 
 Libyně - obec Lubenec - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Jesenice (RA)  - CHS Žatec  
  - Lubenec  - Kryry  - Bochov 
  - Vroutek  - Žlutice  - Krásný Dvůr 
  - Chyše  - Verušičky  - Žihle 

  - Podbořany  - HS Rakovník 

  - Kolešov 

 Poplachový plán části obce 
 Ličenice - obec Úštěk - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - Lovečkovice  - Holany 
  - Kravaře  - Verneřice  - Stružnice 
  - Liběšice  - CHS Česká Lípa  - HS Štětí 
  - CHS Litoměřice  - Polepy  - Vrbice u Polep 

  - Hoštka - Malešov  - HS Doksy 

  - Tuhaň 

 Poplachový plán části obce 
 Líčkov - obec Liběšice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - HS Louny  - Líšťany 
  - Tuchořice  - Postoloprty  - Ročov 
  - HS Bitozeves  - Hřivice  - HS Rakovník 
  - Žatec  - Cítoliby  - Domoušice 

  - HS Podbořany  - Lenešice 

  - Libočany 

 Poplachový plán části obce 
 Lideň - obec Málkov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Černovice  - Klášterec nad Ohří 
  - Málkov - Zelená  - HS Klášterec nad Ohří  - HS Bitozeves 
  - SŽ Chomutov  - Spořice  - Droužkovice 
  - Hora Svatého Šebestiána  - Chomutov  - Březno 

  - Jirkov  - Postoloprty 

  - Kadaň 

 Poplachový plán části obce 
 Lipá - obec Třebenice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - CHS Litoměřice  - HS Roudnice nad Labem 
  - Třebenice  - Prackovice nad Labem  - Řehlovice 
  - Chotiměř  - HS Bílina  - Žalany 
  - Třebívlice  - Klapý  - Terezín 

  - Kostomlaty pod Milešovkou  - CHS Ústí nad Labem 

  - Libčeves 

 Poplachový plán části obce 
 Lipenec - obec Lipno - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Líšťany  - Ročov 
  - Tuchořice  - Hřivice  - Smolnice 
  - Postoloprty  - HS Bitozeves  - Černčice 
  - CHS Žatec   - Cítoliby  - Domoušice 

  - Lenešice  - Veltěže 

  - Žatec 



 Poplachový plán části obce 
 Lipnice - obec Kunratice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Česká Kamenice  - Kamenický Šenov  - HS Varnsdorf 
  - Česká Kamenice  - Horní Habartice  - Krásná Lípa 
  - Chřibská  - Nový Bor  - Žandov 
  - Markvartice  - Kytlice  - Volfartice 

  - CHS Děčín  - Benešov nad Ploučnicí 

  - Horní Podluží 

 Poplachový plán části obce 
 Lipno - obec Lipno - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Tuchořice  - HS Louny  - Domoušice 
  - CHS Žatec   - Líšťany  - Lenešice 
  - Hřivice  - HS Bitozeves  - Libočany 
  - Postoloprty  - Cítoliby  - Smolnice 

  - Žatec  - Černčice 

  - Ročov 

 Poplachový plán části obce 
 Lipová - obec Chuderov - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Chuderov  - Libouchec  - Telnice 
  - CHS Ústí nad Labem  - Tisá  - Chlumec 
  - HS Petrovice  - Jílové  - Chabařovice 
  - SŽ Ústí nad Labem  - CHS Děčín  - CHS Teplice 

  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - Krupka - Bohosudov 

  - Povrly 

 Poplachový plán části obce 
 Lipová - obec Lipová - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Šluknov  - Dolní Poustevna  - Horní Podluží 
  - Velký Šenov  - Mikulášovice  - Dolní Podluží 
  - Vilémov (DC)  - Jiříkov  - HS Česká Kamenice 
  - Šluknov  - Rumburk  - Varnsdorf 

  - Krásná Lípa  - Chřibská 

  - HS Varnsdorf 

 Poplachový plán části obce 
 Líska - obec Česká Kamenice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Česká Kamenice  - Nový Bor  - Horní Habartice 
  - Česká Kamenice  - CHS Děčín  - Horní Podluží 
  - Chřibská  - Markvartice  - Žandov 
  - Kamenický Šenov  - Kytlice  - HS Varnsdorf 

  - Cvikov  - Skalice u České Lípy 

  - CHS Česká Lípa 

 Poplachový plán části obce 
 Lišany - obec Lišany - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Postoloprty  - HS Louny  - CHS Most 
  - CHS Žatec   - Cítoliby  - Hřivice 
  - HS Bitozeves  - Lenešice  - Líšťany 
  - Tuchořice  - Žatec  - SŽ Chomutov 

  - Libočany  - Smolnice 

  - CHS Chomutov 

 Poplachový plán části obce 
 Liščí - obec Lipová - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Šluknov  - Dolní Poustevna  - Horní Podluží 
  - Velký Šenov  - Mikulášovice  - Dolní Podluží 
  - Vilémov (DC)  - Jiříkov  - HS Česká Kamenice 
  - Šluknov  - Rumburk  - Varnsdorf 

  - Krásná Lípa  - Chřibská 

  - HS Varnsdorf 

 Poplachový plán části obce 
 Lišnice - obec Lišnice - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Most  - ORLEN Unipetrol RPA   - HS Louny 
  - HS Bitozeves  - CHS Chomutov  - SŽ Chomutov 
  - Postoloprty  - CHS Žatec   - Obrnice 
  - Strupčice  - Most   - Lenešice 

  - HS Litvínov  - Jirkov 

  - HS Bílina 

 Poplachový plán části obce 
 Líšťany - obec Líšťany - okres Louny 



 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Smolnice  - Veltěže 
  - Líšťany  - Ročov  - Lenešice 
  - Cítoliby  - Postoloprty  - Panenský Týnec 
  - Hřivice  - Černčice  - CHS Žatec  

  - Tuchořice  - Domoušice 

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Litochovice nad Labem - obec Prackovice nad Labem - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Třebenice  - Žalany 
  - Prackovice nad Labem  - Terezín  - Řehlovice 
  - Chotiměř  - CHS Ústí nad Labem  - Travčice 
  - CHS Litoměřice  - Litoměřice  - Brozany nad Ohří 

  - HS Roudnice nad Labem  - Velké Březno 

  - Stebno - Podlešín 

 Poplachový plán části obce 
 Litoměřice-Město - obec Litoměřice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Travčice  - Prackovice nad Labem 
  - Litoměřice  - HS Úštěk  - Třebenice 
  - HS Lovosice  - Brozany nad Ohří  - HS Štětí 
  - Terezín  - Polepy  - Vrbice u Polep 

  - HS Roudnice nad Labem  - Hoštka - Malešov 

  - Liběšice 

 Poplachový plán části obce 
 Lkáň - obec Lkáň - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Koštice  - Černčice 
  - Lkáň  - Třebenice  - Budyně nad Ohří 
  - Klapý  - HS Louny  - Brozany nad Ohří 
  - Třebívlice  - Libčeves  - HS Roudnice nad Labem 

  - CHS Litoměřice  - Prackovice nad Labem 

  - Měrunice 

 Poplachový plán části obce 
 Lobendava - obec Lobendava - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Šluknov  - Šluknov  - Horní Podluží 
  - Velký Šenov  - Mikulášovice  - Dolní Podluží 
  - Dolní Poustevna  - Jiříkov  - HS Česká Kamenice 
  - Vilémov (DC)  - Rumburk  - Varnsdorf 

  - Krásná Lípa  - Chřibská 

  - HS Varnsdorf 

 Poplachový plán části obce 
 Lom - obec Lom - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Litvínov  - ORLEN Unipetrol RPA   - Duchcov 
  - Lom  - HS Bílina  - Hrob 
  - HS Duchcov  - Litvínov   - CHS Teplice 
  - Osek  - Vršanská uhelná   - Želenice 

  - Meziboří  - Zabrušany 

  - Braňany 

 Poplachový plán části obce 
 Louchov - obec Domašín - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - SŽ Chomutov  - Jirkov 
  - Klášterec nad Ohří  - Málkov - Zelená  - Radonice 
  - Kadaň  - Kovářská  - Vejprty 
  - CHS Chomutov  - Černovice  - HS Ostrov 

  - Spořice  - Ostrov 

  - Chomutov 

                                                                          Poplachový plán části obce 

 Loučky - obec Verneřice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Verneřice  - Stružnice  - CHS Děčín 
  - HS Úštěk  - CHS Litoměřice  - Benešov nad Ploučnicí 
  - Lovečkovice  - Žandov  - Česká Lípa 
  - Kravaře  - CHS Česká Lípa  - Malé Březno (UL) 

  - Velké Březno  - Děčín - Boletice n. Labem 

  - Liběšice 

 Poplachový plán části obce 
 Loučná - obec Lom - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Litvínov  - ORLEN Unipetrol RPA   - Duchcov 



  - Lom  - Meziboří  - HS Bílina 
  - HS Duchcov  - Litvínov   - Braňany 
  - Osek  - Vršanská uhelná   - Horní Jiřetín 

  - Hrob  - CHS Most 

  - CHS Teplice 

                                                                          Poplachový plán části obce 

 Loučná - obec Loučná pod Klínovcem - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Kovářská  - HS Klášterec nad Ohří  - Merklín 
  - Vejprty  - Jáchymov  - CHS Karlovy Vary 
  - Oberwiesenthal - Hammerunterwi  - Abertamy  - Nejdek 
  - Boží Dar  - Potůčky  - Klášterec nad Ohří 

  - HS Ostrov  - Pernink  - Hájek 

  - Ostrov 

                                                                           Poplachový plán části obce 

Loučné - obec Jiříkov - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Jiříkov  - Velký Šenov  - Mikulášovice 
  - HS Šluknov  - HS Varnsdorf  - Vilémov (DC) 
  - Rumburk  - Krásná Lípa  - HS Česká Kamenice 
  - Ebersbach-Neugersdorf -   - Dolní Podluží  - Chřibská 
 Ebersbach/Sa.  - Horní Podluží  - Dolní Poustevna 
  - Šluknov  - Varnsdorf 

 Poplachový plán části obce 
 Louka u Litvínova - obec Louka u Litvínova - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Litvínov  - ORLEN Unipetrol RPA   - Osek 
  - Louka u Litvínova  - Litvínov   - CHS Most 
  - Lom  - Meziboří  - Horní Jiřetín 
  - HS Duchcov  - Vršanská uhelná   - Želenice 

  - HS Bílina  - Duchcov 

  - Braňany 

 Poplachový plán části obce 
 Lounice - obec Litvínov - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Litvínov  - Meziboří  - HS Bílina 
  - Litvínov   - Lom  - Braňany 
  - Horní Jiřetín  - Vršanská uhelná   - Most  
  - ORLEN Unipetrol RPA   - HS Duchcov  - Nová Ves v Horách 

  - CHS Most  - Duchcov 

  - Osek 

 Poplachový plán části obce 
 Lounky - obec Chodouny - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - HS Štětí  - Litoměřice 
  - Polepy  - Roudnice nad Labem  - Terezín 
  - CHS Litoměřice  - Hoštka - Malešov  - Štětí 
  - Vrbice u Polep  - HS Úštěk  - Snědovice 

  - Liběšice  - Budyně nad Ohří 

  - HS Lovosice 

 Poplachový plán části obce 
 Louny - obec Louny - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Lenešice  - Panenský Týnec 
  - Cítoliby  - Líšťany  - Hřivice 
  - Postoloprty  - Veltěže  - Libčeves 
  - Černčice  - HS Bitozeves  - CHS Žatec  

  - Smolnice  - Koštice 

  - Tuchořice 

 Poplachový plán části obce 
 Lovečkovice - obec Lovečkovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Lovečkovice  - CHS Litoměřice  - Hoštka - Malešov 
  - HS Úštěk  - Liběšice  - Malečov 
  - Verneřice  - Malé Březno (UL)  - Děčín - Boletice n. Labem 
  - Velké Březno  - Kravaře  - HS Lovosice 

  - CHS Děčín  - HS Štětí 

  - Polepy 

 Poplachový plán části obce 
 Lovosice - obec Lovosice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Terezín  - Klapý 
  - CHS Litoměřice  - Litoměřice  - Řehlovice 
  - Třebenice  - Chotiměř  - Třebívlice 



  - Prackovice nad Labem  - HS Roudnice nad Labem  - CHS Ústí nad Labem 

  - Travčice  - Budyně nad Ohří 

  - Brozany nad Ohří 

 Poplachový plán části obce 
 Lubenec - obec Lubenec - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Jesenice (RA)  - Bochov 
  - Lubenec  - Žlutice  - CHS Žatec  
  - Chyše  - Verušičky  - Žihle 
  - Vroutek  - Kryry  - Krásný Dvůr 

  - Kolešov  - HS Rakovník 

  - Podbořany 
 

 Poplachový plán části obce 
 Luční Chvojno - obec Velké Chvojno - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Velké Chvojno  - Libouchec  - Chabařovice 
  - HS Petrovice  - SŽ Ústí nad Labem  - Chlumec 
  - CHS Ústí nad Labem  - Telnice  - Krupka - Bohosudov 
  - Chuderov  - Tisá  - Petrovice 

  - Jílové  - CHS Děčín 

  - CHS Teplice 

 Poplachový plán části obce 
 Ludvíkovice - obec Ludvíkovice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - HS Česká Kamenice  - Česká Kamenice 
  - Bynovec  - Markvartice  - Jílové 
  - Děčín - Staré Město  - Děčín - Boletice n. Labem  - Hřensko 
  - Děčín - Horní Žleb  - Labská Stráň  - Velké Březno 

  - Benešov nad Ploučnicí  - HS Petrovice 

  - Horní Habartice 

 Poplachový plán části obce 
 Lukavec - obec Lukavec - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Litoměřice  - Chotiměř 
  - Lukavec  - HS Roudnice nad Labem  - Budyně nad Ohří 
  - CHS Litoměřice  - Brozany nad Ohří  - Klapý 
  - Terezín  - Třebenice  - Řehlovice 

  - Prackovice nad Labem  - Roudnice nad Labem 

  - Travčice 

 Poplachový plán části obce 
 Lukohořany - obec Děčany - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Třebívlice  - Libčeves  - CHS Litoměřice 
  - Koštice  - Třebenice  - Veltěže 
  - HS Lovosice  - HS Louny  - Peruc 
  - Klapý  - Měrunice  - Budyně nad Ohří 

  - Černčice  - CHS Most 

  - HS Bílina 

 Poplachový plán části obce 
 Lukov - obec Lukov - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - Chotiměř  - Želenice 
  - Kostomlaty pod Milešovkou  - Třebívlice  - Prackovice nad Labem 
  - HS Lovosice  - Třebenice  - CHS Litoměřice 
  - Bílina  - Měrunice  - CHS Most 

  - HS Duchcov  - SŽ Ústí nad Labem 

  - Žalany 

 Poplachový plán části obce 
 Lukov - obec Úštěk - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - Lovečkovice  - Hoštka - Malešov 
  - Kravaře  - CHS Česká Lípa  - HS Doksy 
  - Liběšice  - Holany  - Stružnice 
  - CHS Litoměřice  - Verneřice  - Česká Lípa 

  - Tuhaň  - HS Štětí 

  - Polepy 

 Poplachový plán části obce 
 Lužec - obec Vroutek - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Podbořany  - Kolešov 
  - Vroutek  - Chyše  - Žlutice 
  - Lubenec  - Jesenice (RA)  - Mašťov 
  - Kryry  - Krásný Dvůr  - Bochov 

  - CHS Žatec   - Radonice 



  - Verušičky 

 Poplachový plán části obce 
 Lužice - obec Lužice - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Most  - ORLEN Unipetrol RPA   - Bílina 
  - Obrnice  - Vršanská uhelná   - HS Louny 
  - HS Bílina  - Most   - HS Duchcov 
  - Želenice  - Měrunice  - Braňany 

  - Libčeves  - Třebívlice 

  - HS Litvínov 

 Poplachový plán části obce 
 Lužný - obec Perštejn - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - Kovářská  - CHS Karlovy Vary 
  - Klášterec nad Ohří  - SŽ Chomutov  - Hájek 
  - Kadaň  - CHS Chomutov  - Spořice 
  - HS Ostrov  - Ostrov  - Chomutov 

  - Málkov - Zelená  - Jirkov 

  - Černovice 

 Poplachový plán části obce 
 Lysec - obec Bžany - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - Žalany  - Kostomlaty pod Milešovkou 
  - HS Bílina  - Bžany - Lhenice  - Bílina 
  - Bystřany - Úpořiny  - Hostomice  - Krupka - Bohosudov 
  - HS Duchcov  - Zabrušany  - Duchcov 

  - SŽ Ústí nad Labem  - Proboštov 

  - Řehlovice 

 Poplachový plán části obce 
 Malá Bukovina - obec Velká Bukovina - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Česká Kamenice  - Benešov nad Ploučnicí  - Kamenický Šenov 
  - Velká Bukovina  - Markvartice  - CHS Česká Lípa 
  - Horní Habartice  - CHS Děčín  - Nový Bor 
  - Žandov  - Stružnice  - Česká Lípa 

  - Volfartice  - Cvikov 

  - Česká Kamenice 

 Poplachový plán části obce 
 Malá Černoc - obec Blšany - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Podbořany  - Tuchořice 
  - CHS Žatec   - Kněževes (RA)  - Vroutek 
  - Očihov  - Kolešov  - Krásný Dvůr 
  - HS Rakovník  - Jesenice (RA)  - Žatec 

  - Chrášťany  - Řevničov 

  - Kryry 

 Poplachový plán části obce 
 Malá Veleň - obec Malá Veleň - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Boletice n. Labem  - Česká Kamenice 
  - Benešov nad Ploučnicí  - Děčín - Horní Žleb  - Verneřice 
  - Horní Habartice  - HS Česká Kamenice  - Stružnice 
  - Děčín - Staré Město  - Markvartice  - Jílové 

  - Žandov  - CHS Česká Lípa 

  - Velké Březno 

 Poplachový plán části obce 
 Malé Březno - obec Malé Březno - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Most  - SŽ Chomutov  - CHS Žatec  
  - Malé Březno (MO)  - HS Bitozeves  - Droužkovice 
  - Strupčice  - Jirkov  - HS Litvínov 
  - CHS Chomutov  - ORLEN Unipetrol RPA   - HS Bílina 

  - Vršanská uhelná   - Chomutov 

  - Most  

 Poplachový plán části obce 
 Malé Březno - obec Malé Březno - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Velké Březno  - Děčín - Boletice n. Labem  - Ústí nad Labem - Mojžíř 
  - Malé Březno (UL)  - CHS Ústí nad Labem  - Chabařovice 
  - CHS Děčín  - Lovečkovice  - Děčín - Horní Žleb 
  - SŽ Ústí nad Labem  - HS Úštěk  - Chuderov 

  - Malečov  - CHS Litoměřice 

  - Děčín - Staré Město 

 Poplachový plán části obce 



 Malé Chvojno - obec Velké Chvojno - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Petrovice  - SŽ Ústí nad Labem  - Krupka - Bohosudov 
  - Velké Chvojno  - Tisá  - Chuderov 
  - Libouchec  - Telnice  - Chabařovice 
  - CHS Ústí nad Labem  - Jílové  - Petrovice 

  - Chlumec  - CHS Děčín 

  - CHS Teplice 

 Poplachový plán části obce 
 Malé Krhovice - obec Chbany - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - HS Podbořany  - Krásný Dvůr 
  - Chbany  - CHS Chomutov  - Žatec 
  - Radonice  - Březno  - HS Bitozeves 
  - Kadaň  - Libočany  - Droužkovice 

  - HS Klášterec nad Ohří  - Spořice 

  - SŽ Chomutov 

 Poplachový plán části obce 
 Malé Žernoseky - obec Malé Žernoseky - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Třebenice  - CHS Ústí nad Labem 
  - Prackovice nad Labem  - Terezín  - Klapý 
  - CHS Litoměřice  - Litoměřice  - Řehlovice 
  - Chotiměř  - HS Roudnice nad Labem  - Třebívlice 

  - Travčice  - Budyně nad Ohří 

  - Brozany nad Ohří 

 Poplachový plán části obce 
 Malečov - obec Malečov - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Malečov  - CHS Litoměřice  - CHS Děčín 
  - Velké Březno  - Malé Březno (UL)  - HS Úštěk 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - Povrly 
  - CHS Ústí nad Labem  - Chabařovice  - HS Lovosice 

  - Chuderov  - Litoměřice 

  - Lovečkovice 

 Poplachový plán části obce 
 Malešov - obec Hoštka - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Hoštka - Malešov  - HS Úštěk  - Tuhaň 
  - HS Štětí  - Snědovice  - Horní Počaply 
  - Polepy  - HS Roudnice nad Labem  - Roudnice nad Labem 
  - Vrbice u Polep  - Liběšice  - Dubá  

  - Štětí  - CHS Mělník 

  - CHS Litoměřice 

 Poplachový plán části obce 
 Malhostice - obec Rtyně nad Bílinou - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - CHS Ústí nad Labem  - Srbice 
  - Žalany  - HS Lovosice  - Teplice-Sobědruhy 
  - Bystřany - Úpořiny  - HS Bílina  - Chlumec 
  - Řehlovice  - Krupka - Bohosudov  - Hostomice 

  - HS Duchcov  - Zabrušany 

  - Kostomlaty pod Milešovkou 

 Poplachový plán části obce 
 Malíč - obec Malíč - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Terezín  - Brozany nad Ohří 
  - Velké Žernoseky  - Travčice  - Třebenice 
  - HS Lovosice  - HS Úštěk  - CHS Ústí nad Labem 
  - Litoměřice  - HS Roudnice nad Labem  - Liběšice 

  - Polepy  - Chotiměř 

  - Prackovice nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Málkov - obec Málkov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - HS Klášterec nad Ohří  - HS Bitozeves 
  - Málkov - Zelená  - Spořice  - Březno 
  - SŽ Chomutov  - Chomutov  - Klášterec nad Ohří 
  - Černovice  - Jirkov  - Hora Svatého Šebestiána 

  - Kadaň  - Postoloprty 

  - Droužkovice 

 Poplachový plán části obce 
 Malměřice - obec Blatno - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 



  - HS Podbořany  - Kolešov  - Verušičky 
  - Lubenec  - Žihle  - Kralovice 
  - Jesenice (RA)  - Vroutek  - CHS Žatec  
  - Kryry  - Chyše  - Podbořany 

  - HS Rakovník  - Kněževes (RA) 

  - Žlutice 

 Poplachový plán části obce 
 Malnice - obec Postoloprty - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Tuchořice  - Smolnice 
  - Postoloprty  - Cítoliby  - Černčice 
  - HS Bitozeves  - CHS Žatec   - Panenský Týnec 
  - Cítoliby  - Lenešice  - Ročov 

  - Líšťany  - Veltěže 

  - Hřivice 

 Poplachový plán části obce 
 Malšovice - obec Malšovice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Povrly  - HS Česká Kamenice 
  - Dobkovice  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - Jílové 
  - Děčín - Horní Žleb  - Děčín - Boletice n. Labem  - Benešov nad Ploučnicí 
  - Děčín - Staré Město  - CHS Ústí nad Labem  - Libouchec 

  - Chuderov  - Velké Březno 

  - HS Petrovice 

 Poplachový plán části obce 
 Malý Háj - obec Hora Svaté Kateřiny - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Hora Svaté Kateřiny  - Horní Jiřetín  - Lom 
  - Nová Ves v Horách  - CHS Chomutov  - Strupčice 
  - Jirkov  - Litvínov   - HS Duchcov 
  - HS Litvínov  - Chomutov  - Černovice 

  - Deutschneudorf  - CHS Most  - Spořice 

  - Meziboří 

 Poplachový plán části obce 
 Malý Šachov - obec Starý Šachov - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Starý Šachov  - CHS Česká Lípa  - CHS Děčín 
  - Žandov  - Benešov nad Ploučnicí  - HS Úštěk 
  - HS Česká Kamenice  - Volfartice  - Česká Kamenice 
  - Stružnice  - Česká Lípa  - Kamenický Šenov 

  - Verneřice  - Markvartice 

  - Horní Habartice 

 Poplachový plán části obce 
 Malý Šenov - obec Velký Šenov - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Velký Šenov  - Šluknov  - Horní Podluží 
  - HS Šluknov  - Dolní Poustevna  - Chřibská 
  - Mikulášovice  - Jiříkov  - HS Česká Kamenice 
  - Vilémov (DC)  - Rumburk  - Dolní Podluží 

  - Krásná Lípa  - Varnsdorf 

  - HS Varnsdorf 

 Poplachový plán části obce 
 Mariánské Radčice - obec Mariánské Radčice - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Litvínov  - ORLEN Unipetrol RPA   - CHS Most 
  - Braňany  - HS Bílina  - Vršanská uhelná  
  - Lom  - Osek  - Most  
  - HS Duchcov  - Želenice  - Duchcov 

  - Litvínov   - Hrob 

  - Meziboří 

 Poplachový plán části obce 
 Mariánské Údolí - obec Horní Jiřetín - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Litvínov  - Vršanská uhelná   - HS Duchcov 
  - Horní Jiřetín  - Nová Ves v Horách  - HS Bílina 
  - Litvínov   - CHS Most  - Most  
  - ORLEN Unipetrol RPA   - Meziboří  - Jirkov 

  - Lom  - CHS Chomutov 

  - Hora Svaté Kateřiny 

 Poplachový plán části obce 
 Marketa - obec Dolní Poustevna - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Velký Šenov  - Mikulášovice  - Horní Podluží 
  - Dolní Poustevna  - Šluknov  - HS Česká Kamenice 
  - HS Šluknov  - Jiříkov  - Chřibská 



  - Vilémov (DC)  - Rumburk  - Dolní Podluží 

  - HS Varnsdorf  - Varnsdorf 

  - Krásná Lípa 

 Poplachový plán části obce 
 Markvarec - obec Hřivice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Tuchořice  - Cítoliby  - Žatec 
  - CHS Žatec   - Ročov  - Lenešice 
  - Hřivice  - Líšťany  - Libočany 
  - HS Louny  - Domoušice  - Smolnice 

  - Postoloprty  - Černčice 

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Markvartice - obec Markvartice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Česká Kamenice  - Česká Kamenice  - Volfartice 
  - Markvartice  - Benešov nad Ploučnicí  - Nový Bor 
  - Horní Habartice  - Žandov  - Stružnice 
  - CHS Děčín  - Kamenický Šenov  - Děčín - Boletice n. Labem 

  - Děčín - Staré Město  - Labská Stráň 

  - Děčín - Horní Žleb 

 Poplachový plán části obce 
 Maršov - obec Krupka - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Krupka - Bohosudov  - SŽ Ústí nad Labem  - Telnice 
  - CHS Teplice  - Chlumec  - Chabařovice 
  - Krupka - Unčín  - Teplice-Sobědruhy  - Dubí 
  - CHS Ústí nad Labem  - Srbice  - HS Duchcov 

  - HS Petrovice  - HS Bílina 

  - Proboštov 

 Poplachový plán části obce 
 Martiněves - obec Jílové - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - CHS Ústí nad Labem  - Petrovice 
  - Jílové  - Tisá  - CHS Teplice 
  - Libouchec  - Děčín - Horní Žleb  - Chlumec 
  - HS Petrovice  - Děčín - Staré Město  - Chabařovice 

  - Děčín - Boletice n. Labem  - Krupka - Bohosudov 

  - Telnice 

 Poplachový plán části obce 
 Martiněves - obec Martiněves - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - Zlonice  - HS Kralupy nad Vltavou 
  - Martiněves - Charvatce  - HS Lovosice  - Velvary 
  - Mšené-lázně  - Roudnice nad Labem  - HS Štětí 
  - Budyně nad Ohří  - HS Slaný  - Peruc 

  - Vraný  - Horní Beřkovice 

  - Brozany nad Ohří 

 Poplachový plán části obce 
 Mastířovice - obec Vrbice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Štětí  - Hoštka - Malešov  - Snědovice 
  - Vrbice u Polep  - Štětí  - Horní Počaply 
  - HS Roudnice nad Labem  - HS Úštěk  - CHS Mělník 
  - Polepy  - CHS Litoměřice  - HS Lovosice 

  - Roudnice nad Labem  - Litoměřice 

  - Liběšice 

 Poplachový plán části obce 
 Maškovice - obec Ploskovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - HS Lovosice  - HS Roudnice nad Labem 
  - Chudoslavice  - Liběšice  - Velké Březno 
  - HS Úštěk  - Terezín  - Malečov 
  - Litoměřice  - Polepy  - HS Štětí 

  - Lovečkovice  - Vrbice u Polep 

  - Travčice 

 Poplachový plán části obce 
 Mašťov - obec Mašťov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Mašťov  - Podbořany  - HS Klášterec nad Ohří 
  - Radonice  - CHS Žatec   - Žatec 
  - HS Podbořany  - Vroutek  - Libočany 
  - Krásný Dvůr  - Kadaň  - Kolešov 

  - Lubenec  - CHS Chomutov 



  - Kryry 

 Poplachový plán části obce 
 Měcholupy - obec Měcholupy - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - Tuchořice  - Krásný Dvůr 
  - HS Podbořany  - HS Bitozeves  - HS Louny 
  - Žatec  - Podbořany  - Kolešov 
  - Libočany  - Postoloprty  - Jesenice (RA) 

  - Kryry  - Hřivice 

  - HS Rakovník 

 Poplachový plán části obce 
 Měděnec - obec Měděnec - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Kovářská  - Kadaň  - Málkov - Zelená 
  - HS Klášterec nad Ohří  - CHS Chomutov  - Jáchymov 
  - Vejprty  - Boží Dar  - Ostrov 
  - Klášterec nad Ohří  - SŽ Chomutov  - Abertamy 

  - Hora Svatého Šebestiána  - Potůčky 

  - HS Ostrov 

 Poplachový plán části obce 
 Medvědice - obec Třebenice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Třebívlice  - Žalany 
  - Třebenice  - Prackovice nad Labem  - Řehlovice 
  - Chotiměř  - HS Bílina  - Libčeves 
  - CHS Litoměřice  - Kostomlaty pod Milešovkou  - Terezín 

  - Klapý  - CHS Ústí nad Labem 

  - HS Roudnice nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Menhartice - obec Křimov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Hora Svatého Šebestiána  - Spořice  - Droužkovice 
  - CHS Chomutov  - Chomutov  - Březno 
  - SŽ Chomutov  - Jirkov  - Kadaň 
  - Černovice  - Málkov - Zelená  - CHS Žatec  

  - HS Klášterec nad Ohří  - Kovářská 

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Merboltice - obec Merboltice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Verneřice  - Stružnice  - Kravaře 
  - HS Úštěk  - HS Česká Kamenice  - Volfartice 
  - Žandov  - CHS Děčín  - Česká Lípa 
  - Lovečkovice  - Benešov nad Ploučnicí  - Horní Habartice 

  - Velké Březno  - Děčín - Boletice n. Labem 

  - CHS Česká Lípa 

 Poplachový plán části obce 
 Měrunice - obec Měrunice - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Měrunice  - CHS Most  - HS Lovosice 
  - HS Bílina  - Třebívlice  - Lenešice 
  - Libčeves  - Želenice  - Postoloprty 
  - HS Louny  - Bílina  - Koštice 

  - Obrnice  - Braňany 

  - HS Duchcov 

 Poplachový plán části obce 
 Meziboří - obec Meziboří - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Litvínov  - ORLEN Unipetrol RPA   - HS Bílina 
  - Meziboří  - HS Duchcov  - Braňany 
  - Litvínov   - Vršanská uhelná   - Duchcov 
  - Lom  - Osek  - Most  

  - Horní Jiřetín  - Hrob 

  - CHS Most 

 Poplachový plán části obce 
 Mezihoří - obec Blatno - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Chomutov  - HS Klášterec nad Ohří 
  - Blatno (CV)  - Spořice  - Březno 
  - SŽ Chomutov  - Droužkovice  - Hora Svatého Šebestiána 
  - Jirkov  - Černovice  - Strupčice 

  - Málkov - Zelená  - Nová Ves v Horách 

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 



 Mezilesí - obec Kryštofovy Hamry - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Kovářská  - Klášterec nad Ohří  - Hora Svatého Šebestiána 
  - Vejprty  - CHS Chomutov  - Málkov - Zelená 
  - HS Klášterec nad Ohří  - Boží Dar  - Jáchymov 
  - Kryštofovy Hamry   - Kadaň  - HS Ostrov 

  - Hora Svatého Šebestiána  - Abertamy 

  - SŽ Chomutov 

 Poplachový plán části obce 
 Meziříčí - obec Kadaň - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - Radonice  - HS Ostrov 
  - Kadaň  - CHS Chomutov  - Kovářská 
  - Klášterec nad Ohří  - Málkov - Zelená  - Spořice 
  - SD Doly Nástup Tušimice  - Březno  - Droužkovice 

  - CHS Žatec   - Chomutov 

  - Černovice 

 Poplachový plán části obce 
 Mezná - obec Hřensko - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Hřensko  - Chřibská  - HS Varnsdorf 
  - CHS Děčín  - Děčín - Horní Žleb  - Horní Habartice 
  - Bad Schandau - Schmilka  - Děčín - Staré Město  - Benešov nad Ploučnicí 
  - HS Česká Kamenice  - Česká Kamenice  - Jílové 

  - Labská Stráň  - Markvartice  - Velké Březno 

  - Děčín - Boletice n. Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Michalovice - obec Michalovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Terezín  - Prackovice nad Labem 
  - Velké Žernoseky  - Travčice  - Třebenice 
  - HS Lovosice  - HS Úštěk  - Liběšice 
  - Litoměřice  - HS Roudnice nad Labem  - Chotiměř 

  - Polepy  - CHS Ústí nad Labem 

  - Brozany nad Ohří 

 Poplachový plán části obce 
 Mikulášovice - obec Mikulášovice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Mikulášovice  - Dolní Poustevna  - Horní Podluží 
  - Velký Šenov  - Šluknov  - HS Česká Kamenice 
  - HS Šluknov  - Rumburk  - Chřibská 
  - Vilémov (DC)  - Jiříkov  - Dolní Podluží 

  - Krásná Lípa  - Varnsdorf 

  - HS Varnsdorf 

 Poplachový plán části obce 
 Mikulášovičky - obec Mikulášovice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Mikulášovice  - Dolní Poustevna  - Horní Podluží 
  - Velký Šenov  - Šluknov  - HS Česká Kamenice 
  - HS Šluknov  - Rumburk  - Chřibská 
  - Vilémov (DC)  - Jiříkov  - Dolní Podluží 

  - Krásná Lípa  - Varnsdorf 

  - HS Varnsdorf 

 Poplachový plán části obce 
 Mikulov - obec Mikulov - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Mikulov  - Košťany  - Proboštov 
  - HS Duchcov  - Dubí  - HS Bílina 
  - Hrob  - Osek  - Lom 
  - CHS Teplice  - Moldava  - Zabrušany 

  - Krupka - Bohosudov  - Teplice-Sobědruhy 

  - Duchcov 

 Poplachový plán části obce 
 Mikulovice - obec Klášterec nad Ohří - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - CHS Chomutov  - Chomutov 
  - Kadaň  - SŽ Chomutov  - Jirkov 
  - Klášterec nad Ohří  - Málkov - Zelená  - HS Bitozeves 
  - ČEZ Elektrárna Prunéřov  - Černovice  - Březno 

  - Radonice  - Kovářská 

  - Spořice 

 Poplachový plán části obce 
 Mikulovice - obec Nová Ves v Horách - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 



  - Nová Ves v Horách  - Litvínov   - HS Bílina 
  - Hora Svaté Kateřiny  - CHS Most  - Most  
  - HS Litvínov  - Meziboří  - Osek 
  - Deutschneudorf  - Lom  - CHS Chomutov 

  - Horní Jiřetín  - HS Duchcov  - Obrnice 

  - Jirkov 

 Poplachový plán části obce 
 Milá - obec Bečov - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - HS Bitozeves  - Obrnice 
  - Bečov  - Lenešice  - Cítoliby 
  - Postoloprty  - Měrunice  - CHS Žatec  
  - CHS Most  - Libčeves  - Třebívlice 

  - HS Bílina  - HS Litvínov 

  - Most  

                                                                           Poplachový plán části obce 

Milbohov - obec Stebno - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - SŽ Ústí nad Labem  - HS Lovosice  - Prackovice nad Labem 
  - Stebno - Podlešín  - Velké Březno  - Chabařovice 
  - CHS Ústí nad Labem  - CHS Teplice  - Krupka - Bohosudov 
  - Řehlovice  - Chotiměř  - Žalany 

  - HS Petrovice  - HS Bílina 

  - Chlumec 

 Poplachový plán části obce 
 Milčeves - obec Žatec - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - HS Bitozeves  - Kryry 
  - HS Podbořany  - Podbořany  - Radonice 
  - Žatec  - Krásný Dvůr  - Kolešov 
  - Libočany  - Tuchořice  - CHS Chomutov 

  - Postoloprty  - CHS Most 

  - Vroutek 

 Poplachový plán části obce 
 Milešov - obec Velemín - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Prackovice nad Labem  - HS Roudnice nad Labem 
  - Chotiměř  - Žalany  - Terezín 
  - Kostomlaty pod Milešovkou  - CHS Litoměřice  - CHS Teplice 
  - HS Bílina  - Třebenice  - CHS Ústí nad Labem 

  - HS Duchcov  - Hostomice 

  - Řehlovice 

 Poplachový plán části obce 
 Milošice - obec Měcholupy - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - HS Bitozeves  - CHS Chomutov 
  - HS Podbořany  - Tuchořice  - HS Louny 
  - Žatec  - Podbořany  - CHS Most 
  - Libočany  - Postoloprty  - Hřivice 

  - Krásný Dvůr  - HS Rakovník 

  - Radonice 

 Poplachový plán části obce 
 Minice - obec Velemyšleves - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bitozeves  - Postoloprty  - Žatec 
  - CHS Žatec   - CHS Chomutov  - Spořice 
  - CHS Most  - SŽ Chomutov  - Strupčice 
  - Velemyšleves  - HS Louny  - Libočany 

  - Droužkovice  - Lenešice 

  - Březno 
 

 Poplachový plán části obce 
 Mírkov - obec Povrly - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Povrly  - HS Petrovice  - Tisá 
  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - CHS Děčín  - Chabařovice 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Chuderov  - Telnice 
  - CHS Ústí nad Labem  - Velké Březno  - Chlumec 

  - Libouchec  - CHS Teplice 

  - Jílové 

 Poplachový plán části obce 
 Mirošovice - obec Hrobčice - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - CHS Most  - Most  



  - Hrobčice  - Bílina  - HS Louny 
  - Měrunice  - Obrnice  - HS Litvínov 
  - Želenice  - Libčeves  - Hostomice 

  - HS Duchcov  - Zabrušany 

  - Braňany 

 Poplachový plán části obce 
 Miřejovice - obec Miřejovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Travčice  - Prackovice nad Labem 
  - Litoměřice  - HS Úštěk  - Třebenice 
  - HS Lovosice  - Polepy  - CHS Ústí nad Labem 
  - Terezín  - Brozany nad Ohří  - Malečov 

  - HS Roudnice nad Labem  - HS Štětí 

  - Liběšice 

 Poplachový plán části obce 
 Miřetice u Klášterce nad Ohří - obec Klášterec nad Ohří - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - CHS Chomutov  - Chomutov 
  - Klášterec nad Ohří  - SŽ Chomutov  - Jirkov 
  - Kadaň  - Málkov - Zelená  - Radonice 
  - ČEZ Elektrárna Prunéřov  - Černovice  - HS Ostrov 

  - Spořice  - HS Bitozeves 

  - Kovářská 

 Poplachový plán části obce 
 Miřetice u Vintířova - obec Radonice - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Radonice  - HS Klášterec nad Ohří  - Březno 
  - Kadaň  - Krásný Dvůr  - Klášterec nad Ohří 
  - Mašťov  - CHS Žatec   - SŽ Chomutov 
  - HS Podbořany  - Podbořany  - Žatec 

  - CHS Chomutov  - Vroutek 

  - Libočany 

 Poplachový plán části obce 
 Místo - obec Místo - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Málkov - Zelená  - Černovice  - Klášterec nad Ohří 
  - HS Klášterec nad Ohří  - Kadaň  - HS Bitozeves 
  - CHS Chomutov  - Hora Svatého Šebestiána  - Droužkovice 
  - SŽ Chomutov  - Spořice  - Březno 

  - Chomutov  - Kovářská 

  - Jirkov 

 Poplachový plán části obce 
 Mladé - obec Liběšice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - Polepy  - Terezín 
  - CHS Litoměřice  - HS Lovosice  - Vrbice u Polep 
  - Liběšice  - Hoštka - Malešov  - HS Roudnice nad Labem 
  - Lovečkovice  - Litoměřice  - Verneřice 

  - HS Štětí  - Velké Březno 

  - Kravaře 
 

 Poplachový plán části obce 
 Mlatce - obec Františkov nad Ploučnicí - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Benešov nad Ploučnicí  - HS Česká Kamenice  - Česká Kamenice 
  - CHS Děčín  - Žandov  - CHS Česká Lípa 
  - Horní Habartice  - Verneřice  - Volfartice 
  - Markvartice  - Děčín - Staré Město  - Česká Lípa 

  - Stružnice  - HS Úštěk 

  - Děčín - Horní Žleb 

 Poplachový plán části obce 
 Mlékojedy - obec Mlékojedy - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Travčice  - Polepy 
  - HS Lovosice  - Brozany nad Ohří  - Chotiměř 
  - Litoměřice  - HS Roudnice nad Labem  - Liběšice 
  - Terezín  - Prackovice nad Labem  - HS Štětí 

  - HS Úštěk  - Vrbice u Polep 

  - Třebenice 

 Poplachový plán části obce 
 Mlýnce - obec Vroutek - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Podbořany  - Kolešov 
  - Lubenec  - Chyše  - Žlutice 
  - Vroutek  - Jesenice (RA)  - Mašťov 



  - Kryry  - Krásný Dvůr  - Bochov 

  - CHS Žatec   - HS Rakovník 

  - Verušičky 

 Poplachový plán části obce 
 Mlýny - obec Hrob - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Duchcov  - Dubí  - Duchcov 
  - Hrob  - Osek  - Zabrušany 
  - CHS Teplice  - HS Litvínov  - Lom 
  - Košťany  - Krupka - Bohosudov  - Teplice-Sobědruhy 

  - HS Bílina  - Hostomice 

  - Proboštov 

 Poplachový plán části obce 
 Mlýny - obec Kytlice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Česká Kamenice  - Cvikov  - Dolní Podluží 
  - Kytlice  - Chřibská  - Skalice u České Lípy 
  - Nový Bor  - Kamenický Šenov  - Česká Lípa 
  - Česká Kamenice  - HS Varnsdorf  - Horní Podluží 

  - Markvartice  - Horní Habartice 

  - CHS Česká Lípa 

 Poplachový plán části obce 
 Mnetěš - obec Mnetěš - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - Roudnice nad Labem  - Mšené-lázně 
  - Horní Beřkovice  - HS Štětí  - Horní Počaply 
  - CHS Mělník  - Cítov  - Budyně nad Ohří 
  - HS Kralupy nad Vltavou  - Lužec nad Vltavou  - Brozany nad Ohří 

  - HS Lovosice  - Veltrusy 

  - Velvary 

 Poplachový plán části obce 
 Mnichov - obec Libčeves - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Cítoliby  - Obrnice 
  - Libčeves  - Měrunice  - Koštice 
  - Lenešice  - CHS Most  - Černčice 
  - Postoloprty  - HS Bitozeves  - HS Lovosice 

  - Třebívlice  - Líšťany 

  - HS Bílina 

 

                                                                           Poplachový plán části obce 
 Mnichov - obec Velké Chvojno - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Velké Chvojno  - Libouchec  - Chlumec 
  - HS Petrovice  - SŽ Ústí nad Labem  - Chabařovice 
  - CHS Ústí nad Labem  - Jílové  - CHS Teplice 
  - Chuderov  - Telnice  - Ústí nad Labem - Mojžíř 

  - Tisá  - Povrly 

  - CHS Děčín 

 Poplachový plán části obce 
 Mnichovský Týnec - obec Chožov - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Černčice  - Veltěže 
  - Chožov - Třtěno  - Koštice  - Postoloprty 
  - Libčeves  - Měrunice  - HS Lovosice 
  - Cítoliby  - Třebívlice  - HS Bitozeves 

  - Lenešice  - CHS Most 

  - HS Bílina 

 Poplachový plán části obce 
 Mníšek - obec Nová Ves v Horách - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Nová Ves v Horách  - Horní Jiřetín  - HS Bílina 
  - HS Litvínov  - Meziboří  - Braňany 
  - Deutschneudorf -   - Lom  - Most  
 Deutscheinsiedel  - HS Duchcov  - Jirkov 
  - Hora Svaté Kateřiny  - Osek  - Obrnice 
  - Litvínov   - CHS Most 

 Poplachový plán části obce 
 Modlany - obec Modlany - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - Teplice-Sobědruhy  - Bystřany - Úpořiny 
  - Modlany  - CHS Ústí nad Labem  - HS Bílina 
  - Krupka - Bohosudov  - SŽ Ústí nad Labem  - HS Petrovice 
  - Srbice  - Proboštov  - Dubí 

  - Chlumec  - Telnice 



  - HS Duchcov 

 Poplachový plán části obce 
 Modrá - obec Jílové - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Jílové  - CHS Ústí nad Labem  - Chabařovice 
  - HS Petrovice  - Tisá  - Krupka - Bohosudov 
  - Libouchec  - Telnice  - Děčín - Horní Žleb 
  - CHS Děčín  - Petrovice  - Děčín - Staré Město 

  - CHS Teplice  - Děčín - Boletice n. Labem 

  - Chlumec 

 Poplachový plán části obce 
 Mojžíř - obec Ústí nad Labem - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - Ústí nad Labem - Střekov  - Ústí nad Labem - Božtěšice 
  - SŽ Ústí nad Labem  - CHS Děčín  - Řehlovice 
  - Povrly  - Velké Březno  - Chlumec 
  - CHS Ústí nad Labem  - Chuderov  - Malé Březno (UL) 

  - HS Petrovice  - CHS Teplice 

  - Chabařovice 

 Poplachový plán části obce 
 Moldava - obec Moldava - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Moldava  - Košťany  - Proboštov 
  - HS Duchcov  - Dubí  - Lom 
  - Altenberg - Rehefeld-Zaunhaus  - Osek  - Zabrušany 
  - CHS Teplice  - HS Litvínov  - Teplice-Sobědruhy 

  - Hrob  - Krupka - Bohosudov  - HS Petrovice 

  - Duchcov 

 Poplachový plán části obce 
 Moravany - obec Řehlovice - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Prackovice nad Labem  - CHS Litoměřice 
  - Stebno - Podlešín  - CHS Ústí nad Labem  - HS Petrovice 
  - HS Lovosice  - Chotiměř  - Chlumec 
  - Řehlovice  - CHS Teplice  - HS Bílina 

  - Žalany  - Krupka - Bohosudov 

  - Bystřany - Úpořiny 

 Poplachový plán části obce 
 Moravěves - obec Havraň - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Most  - Strupčice  - Jirkov 
  - HS Bitozeves  - CHS Chomutov  - Lenešice 
  - Malé Březno (MO)  - CHS Žatec   - Cítoliby 
  - Postoloprty  - HS Louny  - Most  

  - SŽ Chomutov  - HS Litvínov 

  - ORLEN Unipetrol RPA  

 Poplachový plán části obce 
 Mory - obec Podbořany - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Radonice  - HS Bitozeves 
  - CHS Žatec   - Mašťov  - Lubenec 
  - Krásný Dvůr  - Libočany  - Kryry 
  - Podbořany  - Žatec  - HS Klášterec nad Ohří 

  - Vroutek  - Kolešov 

  - Kadaň 

 Poplachový plán části obce 
 Most - obec Most - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Most  - ORLEN Unipetrol RPA   - Jirkov 
  - Vršanská uhelná   - HS Bílina  - CHS Chomutov 
  - Most   - HS Litvínov  - SŽ Chomutov 
  - Obrnice  - Braňany  - Bílina 

  - Želenice  - Horní Jiřetín 

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Mostecké Předměstí - obec Bílina - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - Želenice  - Zabrušany 
  - SD Doly Bílina - Ledvice  - Hostomice  - Duchcov 
  - Bílina  - CHS Teplice  - Kostomlaty pod Milešovkou 
  - HS Duchcov  - CHS Most  - Most  

  - Braňany  - HS Litvínov 

  - Obrnice 

 Poplachový plán části obce 



 Mošnice - obec Snědovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Tuhaň  - HS Úštěk  - Polepy 
  - Dubá   - HS Doksy  - Vrbice u Polep 
  - Snědovice  - Hoštka - Malešov  - CHS Česká Lípa 
  - HS Štětí  - Štětí  - Želízy 

  - Kravaře  - Doksy 

  - Liběšice 

 Poplachový plán části obce 
 Mošnov - obec Bžany - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - CHS Teplice  - Zabrušany 
  - Bžany - Lhenice  - Bystřany - Úpořiny  - HS Lovosice 
  - Žalany  - HS Duchcov  - Bílina 
  - Kostomlaty pod Milešovkou  - Hostomice  - Krupka - Bohosudov 

  - Řehlovice  - Duchcov 

  - SŽ Ústí nad Labem 
 

 Poplachový plán části obce 
 Mradice - obec Postoloprty - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - HS Bitozeves  - Smolnice 
  - Postoloprty  - Cítoliby  - Libočany 
  - Tuchořice  - Hřivice  - Černčice 
  - HS Louny  - Lenešice  - Ročov 

  - Líšťany  - CHS Chomutov 

  - Žatec 

 Poplachový plán části obce 
 Mrsklesy - obec Třebenice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - CHS Litoměřice  - HS Roudnice nad Labem 
  - Třebenice  - Prackovice nad Labem  - Řehlovice 
  - Chotiměř  - HS Bílina  - Žalany 
  - Třebívlice  - Klapý  - Terezín 

  - Kostomlaty pod Milešovkou  - CHS Ústí nad Labem 

  - Libčeves 

 Poplachový plán části obce 
 Mrzlice - obec Hrobčice - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - Želenice  - Hostomice 
  - Hrobčice  - HS Duchcov  - CHS Teplice 
  - Měrunice  - CHS Most  - Most  
  - Bílina  - Libčeves  - Zabrušany 

  - Obrnice  - Třebívlice 

  - Braňany 

 Poplachový plán části obce 
 Mstišov - obec Dubí - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - Proboštov  - Bystřany - Úpořiny 
  - Dubí  - Hrob  - Zabrušany 
  - Košťany  - Krupka - Bohosudov  - Duchcov 
  - HS Duchcov  - HS Bílina  - Osek 

  - Teplice-Sobědruhy  - CHS Ústí nad Labem 

  - Srbice 

 Poplachový plán části obce 
 Mšené-lázně - obec Mšené-lázně - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Mšené-lázně  - HS Slaný  - HS Kralupy nad Vltavou 
  - HS Roudnice nad Labem  - Vraný  - Velvary 
  - Budyně nad Ohří  - Peruc  - Klobuky 
  - Zlonice  - HS Lovosice  - Klapý 

  - Brozany nad Ohří  - HS Štětí 

  - Roudnice nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Mukařov - obec Lovečkovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - Velké Březno  - Stružnice 
  - Verneřice  - Liběšice  - Benešov nad Ploučnicí 
  - Lovečkovice  - CHS Litoměřice  - CHS Děčín 
  - Kravaře  - Malé Březno (UL)  - Holany 

  - Žandov  - Polepy 

  - CHS Česká Lípa 

 Poplachový plán části obce 
 Mukoděly - obec Vroutek - okres Louny 



 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Jesenice (RA)  - CHS Žatec  
  - Vroutek  - Kolešov  - Žlutice 
  - Lubenec  - Podbořany  - Verušičky 
  - Kryry  - HS Rakovník  - Kněževes (RA) 

  - Chyše  - Žihle 

  - Krásný Dvůr 
 

 Poplachový plán části obce 
 Mukov - obec Hrobčice - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - Libčeves  - Obrnice 
  - Měrunice  - Bílina  - CHS Teplice 
  - Hrobčice  - HS Duchcov  - Hostomice 
  - Třebívlice  - Želenice  - HS Louny 

  - HS Lovosice  - Třebenice 

  - CHS Most 

                                                                      Poplachový plán části obce 

Myštice - obec Chudoslavice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Litoměřice  - Lovečkovice 
  - Chudoslavice  - Liběšice  - HS Roudnice nad Labem 
  - HS Úštěk  - Terezín  - Travčice 
  - HS Lovosice  - Velké Březno  - HS Štětí 

  - Malečov  - Vrbice u Polep 

  - Polepy 

 Poplachový plán části obce 
 Mýtinka - obec Měděnec - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Kovářská  - Klášterec nad Ohří  - Jáchymov 
  - HS Klášterec nad Ohří  - Kadaň  - Abertamy 
  - Vejprty  - CHS Chomutov  - Málkov - Zelená 
  - Boží Dar  - HS Ostrov  - Hora Svatého Šebestiána 

  - Ostrov  - Potůčky 

  - SŽ Chomutov 

 Poplachový plán části obce 
 Načetín - obec Kalek - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Kalek  - Jirkov  - Hora Svaté Kateřiny 
  - CHS Chomutov  - Chomutov  - Droužkovice 
  - Marienberg - Rübenau  - Černovice  - Březno 
  - Hora Svatého Šebestiána  - Spořice  - Nová Ves v Horách 

  - SŽ Chomutov  - Málkov - Zelená  - Strupčice 

  - Vejprty 

                                                                      Poplachový plán části obce 

Náčkovice - obec Lovečkovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Lovečkovice  - Malé Březno (UL)  - CHS Česká Lípa 
  - Verneřice  - Kravaře  - Stružnice 
  - HS Úštěk  - CHS Litoměřice  - Benešov nad Ploučnicí 
  - Velké Březno  - Liběšice  - Děčín - Boletice n. Labem 

  - Žandov  - CHS Ústí nad Labem 

  - CHS Děčín 

 Poplachový plán části obce 
 Nebovazy - obec Křimov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Spořice  - Droužkovice 
  - Hora Svatého Šebestiána  - Chomutov  - Březno 
  - SŽ Chomutov  - Málkov - Zelená  - Kadaň 
  - Černovice  - Jirkov  - CHS Žatec  

  - HS Klášterec nad Ohří  - Kovářská 

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Nechranice - obec Březno - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - CHS Žatec   - Chomutov 
  - Březno  - Droužkovice  - Černovice 
  - SŽ Chomutov  - HS Bitozeves  - Jirkov 
  - Kadaň  - Spořice  - Postoloprty 

  - HS Klášterec nad Ohří  - Málkov - Zelená 

  - Libočany 

 Poplachový plán části obce 
 Nechvalice - obec Bystřany - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 



  - CHS Teplice  - HS Lovosice  - Teplice-Sobědruhy 
  - Bystřany - Úpořiny  - Krupka - Bohosudov  - HS Petrovice 
  - Řehlovice  - Žalany  - Chlumec 
  - CHS Ústí nad Labem  - HS Bílina  - Proboštov 

  - HS Duchcov  - Stebno - Podlešín 

  - Srbice 

 Poplachový plán části obce 
 Nečemice - obec Tuchořice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Tuchořice  - HS Podbořany  - HS Bitozeves 
  - CHS Žatec   - Žatec  - Ročov 
  - Domoušice  - Hřivice  - Libočany 
  - HS Rakovník  - Kněževes (RA)  - HS Louny 

  - Chrášťany  - Řevničov 

  - Postoloprty 

 Poplachový plán části obce 
 Nečichy - obec Louny - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Černčice  - Tuchořice 
  - Cítoliby  - HS Bitozeves  - Koštice 
  - Lenešice  - Líšťany  - CHS Most 
  - Postoloprty  - Libčeves  - Hřivice 

  - Veltěže  - Měrunice 

  - Smolnice 

 Poplachový plán části obce 
 Nehasice - obec Bitozeves - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bitozeves  - CHS Chomutov  - Březno 
  - Postoloprty  - HS Louny  - Žatec 
  - CHS Žatec   - SŽ Chomutov  - Spořice 
  - CHS Most  - Cítoliby  - Strupčice 

  - Lenešice  - Libočany 

  - Droužkovice 

 Poplachový plán části obce 
 Němčany - obec Krásný Dvůr - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Podbořany  - HS Klášterec nad Ohří 
  - Krásný Dvůr  - CHS Žatec   - Žatec 
  - Mašťov  - Vroutek  - HS Bitozeves 
  - Radonice  - Lubenec  - Libočany 

  - Kadaň  - Kolešov 

  - Kryry 

 Poplachový plán části obce 
 Němčí - obec Malečov - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Malečov  - CHS Ústí nad Labem  - HS Lovosice 
  - Velké Březno  - Malé Březno (UL)  - Chuderov 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Lovečkovice  - Litoměřice 
  - CHS Litoměřice  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - CHS Děčín 

  - HS Úštěk  - Terezín 

  - Chabařovice 

 Poplachový plán části obce 
 Němečky - obec Ohníč - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - Žalany  - Řehlovice 
  - Hostomice  - Zabrušany  - SŽ Ústí nad Labem 
  - HS Duchcov  - Bílina  - Košťany 
  - CHS Teplice  - Duchcov  - Krupka - Bohosudov 

  - Kostomlaty pod Milešovkou  - HS Lovosice 

  - Bystřany - Úpořiny 

 Poplachový plán části obce 
 Nemilkov - obec Lišnice - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Most  - ORLEN Unipetrol RPA   - HS Bílina 
  - HS Bitozeves  - Vršanská uhelná   - SŽ Chomutov 
  - Postoloprty  - CHS Chomutov  - Obrnice 
  - Strupčice  - CHS Žatec   - Jirkov 

  - Most   - HS Louny 

  - HS Litvínov 

 Poplachový plán části obce 
 Nepomyšl - obec Nepomyšl - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Vroutek  - Kolešov 
  - Nepomyšl  - Mašťov  - Jesenice (RA) 
  - Krásný Dvůr  - Radonice  - Žatec 



  - Podbořany  - Lubenec  - Chyše 

  - CHS Žatec   - Libočany 

  - Kryry 

 Poplachový plán části obce 
 Neprobylice - obec Podbořany - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Radonice  - Lubenec 
  - CHS Žatec   - Libočany  - Kryry 
  - Podbořany  - Žatec  - Kolešov 
  - Krásný Dvůr  - Mašťov  - Jesenice (RA) 

  - Vroutek  - Kadaň 

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Neštědice - obec Povrly - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Povrly  - CHS Děčín  - HS Petrovice 
  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - Velké Březno  - Řehlovice 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Chuderov  - Chlumec 
  - CHS Ústí nad Labem  - Chabařovice  - Malé Březno (UL) 

  - Děčín - Staré Město  - CHS Teplice 

  - Děčín - Horní Žleb 

 Poplachový plán části obce 
 Neštěmice - obec Ústí nad Labem - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Ústí nad Labem  - Ústí nad Labem - Střekov  - Ústí nad Labem - Božtěšice 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Velké Březno  - Řehlovice 
  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - Chuderov  - Chlumec 
  - Povrly  - CHS Děčín  - Malé Březno (UL) 

  - HS Petrovice  - CHS Teplice 

  - Chabařovice 

 Poplachový plán části obce 
 Nezabylice - obec Nezabylice - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Březno  - CHS Most 
  - HS Bitozeves  - CHS Žatec   - Černovice 
  - Droužkovice  - Jirkov  - Málkov - Zelená 
  - SŽ Chomutov  - Spořice  - Strupčice 

  - Chomutov  - HS Louny 

  - Postoloprty 

 Poplachový plán části obce 
 Nížebohy - obec Budyně nad Ohří - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - Brozany nad Ohří  - Terezín 
  - Budyně nad Ohří  - HS Štětí  - Klapý 
  - Roudnice nad Labem  - Mšené-lázně  - HS Kralupy nad Vltavou 
  - HS Lovosice  - CHS Litoměřice  - Horní Beřkovice 

  - Travčice  - CHS Mělník 

  - Vrbice u Polep 
 

 Poplachový plán části obce 
 Nová Bohyně - obec Malšovice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Povrly  - Libouchec 
  - Dobkovice  - CHS Ústí nad Labem  - Jílové 
  - Děčín - Horní Žleb  - HS Petrovice  - HS Česká Kamenice 
  - Děčín - Staré Město  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - Benešov nad Ploučnicí 

  - Děčín - Boletice n. Labem  - Markvartice 

  - Chuderov 

                                                                          Poplachový plán části obce 

 Nová Chřibská - obec Rybniště - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Varnsdorf  - HS Česká Kamenice  - HS Šluknov 
  - Rybniště  - Krásná Lípa  - Kytlice 
  - Chřibská  - Dolní Podluží  - Cvikov 
  - Horní Podluží  - Rumburk  - Česká Kamenice 

  - Varnsdorf  - Nový Bor 

  - Jiříkov 

 Poplachový plán části obce 
 Nová Oleška - obec Huntířov - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Horní Habartice  - Hřensko 
  - Markvartice  - Labská Stráň  - Kamenický Šenov 
  - HS Česká Kamenice  - Děčín - Staré Město  - Chřibská 
  - Česká Kamenice  - Děčín - Horní Žleb  - Žandov 



  - Benešov nad Ploučnicí  - Nový Bor 

  - Děčín - Boletice n. Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Nová Ves - obec Hora Svatého Šebestiána - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Hora Svatého Šebestiána  - Spořice  - HS Bitozeves 
  - CHS Chomutov  - Chomutov  - Březno 
  - SŽ Chomutov  - Jirkov  - Kadaň 
  - Marienberg - Reitzenhain  - Málkov - Zelená  - Kovářská 

  - Černovice  - HS Klášterec nad Ohří  - Vejprty 

  - Droužkovice 

                                                                      Poplachový plán části obce 

Nová Ves - obec Nepomyšl - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Radonice  - Kryry 
  - Nepomyšl  - Krásný Dvůr  - Verušičky 
  - Mašťov  - Vroutek  - Žlutice 
  - Lubenec  - Podbořany  - Bochov 

  - Chyše  - Jesenice (RA) 

  - CHS Žatec  

 Poplachový plán části obce 
 Nová Ves - obec Nová Ves - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Líšťany  - Srbeč 
  - Smolnice  - Postoloprty  - Veltěže 
  - Cítoliby  - Peruc  - HS Bitozeves 
  - Panenský Týnec  - Černčice  - Řevničov 

  - HS Slaný  - Plchov 

  - Klobuky 

 Poplachový plán části obce 
 Nová Ves - obec Teplice - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - Bystřany - Úpořiny  - Dubí 
  - HS Duchcov  - Zabrušany  - Srbice 
  - Teplice-Sobědruhy  - Krupka - Bohosudov  - Košťany 
  - HS Bílina  - Hostomice  - Duchcov 

  - Proboštov  - Bílina 

  - Teplice-Sobědruhy 

 Poplachový plán části obce 
 Nová Ves u Pláně - obec Homole u Panny - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Velké Březno  - Malé Březno (UL)  - Liběšice 
  - Lovečkovice  - Malečov  - HS Lovosice 
  - CHS Litoměřice  - SŽ Ústí nad Labem  - Děčín - Boletice n. Labem 
  - HS Úštěk  - CHS Ústí nad Labem  - Litoměřice 

  - Verneřice  - Polepy 

  - CHS Děčín 

 Poplachový plán části obce 
 Nová Ves v Horách - obec Nová Ves v Horách - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Nová Ves v Horách  - Litvínov   - HS Bílina 
  - HS Litvínov  - CHS Most  - Most  
  - Deutschneudorf  - Meziboří  - Osek 
  - Hora Svaté Kateřiny  - Lom  - CHS Chomutov 

  - Horní Jiřetín  - HS Duchcov  - SŽ Chomutov 

  - Jirkov 

 Poplachový plán části obce 
 Nová Vesnička - obec Liběšice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - HS Lovosice  - Hoštka - Malešov 
  - HS Úštěk  - Litoměřice  - HS Roudnice nad Labem 
  - Liběšice  - Polepy  - Malečov 
  - Lovečkovice  - Terezín  - HS Štětí 

  - Velké Březno  - Vrbice u Polep 

  - Verneřice 

 Poplachový plán části obce 
 Nová Víska - obec Dolní Poustevna - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Dolní Poustevna  - Mikulášovice  - Horní Podluží 
  - Velký Šenov  - Šluknov  - HS Česká Kamenice 
  - HS Šluknov  - Jiříkov  - Chřibská 
  - Vilémov (DC)  - Rumburk  - Dolní Podluží 

  - HS Varnsdorf  - Varnsdorf 

  - Krásná Lípa 



 Poplachový plán části obce 
 Nová Víska - obec Domašín - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - SŽ Chomutov  - Chomutov 
  - Klášterec nad Ohří  - Vejprty  - Jirkov 
  - Kadaň  - CHS Chomutov  - Radonice 
  - Kovářská  - Málkov - Zelená  - HS Bitozeves 

  - Černovice  - HS Ostrov 

  - Spořice 

 Poplachový plán části obce 
 Nová Víska - obec Kadaň - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - ČEZ Elektrárna Prunéřov  - SŽ Chomutov  - Jirkov 
  - HS Klášterec nad Ohří  - Málkov - Zelená  - HS Bitozeves 
  - Kadaň  - Černovice  - Droužkovice 
  - CHS Chomutov  - Klášterec nad Ohří  - Březno 

  - Spořice  - Radonice 

  - Chomutov 

 Poplachový plán části obce 
 Nová Víska u Rokle - obec Rokle - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Kadaň  - CHS Žatec   - Libočany 
  - HS Klášterec nad Ohří  - HS Podbořany  - Březno 
  - SD Doly Nástup Tušimice  - Klášterec nad Ohří  - Krásný Dvůr 
  - Radonice  - CHS Chomutov  - Mašťov 

  - SŽ Chomutov  - Černovice 

  - Málkov - Zelená 
 

 Poplachový plán části obce 
 Nové Dvory - obec Bystřany - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - HS Duchcov  - Srbice 
  - Bystřany - Úpořiny  - Krupka - Bohosudov  - CHS Ústí nad Labem 
  - HS Bílina  - Řehlovice  - Proboštov 
  - Žalany  - Teplice-Sobědruhy  - Dubí 

  - Hostomice  - HS Lovosice 

  - Zabrušany 

 Poplachový plán části obce 
 Nové Dvory - obec Nové Dvory - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - CHS Litoměřice  - Litoměřice 
  - Nové Dvory  - Roudnice nad Labem  - Mšené-lázně 
  - Brozany nad Ohří  - Budyně nad Ohří  - Vrbice u Polep 
  - HS Lovosice  - Travčice  - Třebenice 

  - Terezín  - HS Kralupy nad Vltavou 

  - HS Štětí 

 Poplachový plán části obce 
 Nové Hraběcí - obec Šluknov - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Šluknov  - Rumburk  - Dolní Podluží 
  - Šluknov  - Mikulášovice  - Horní Podluží 
  - Velký Šenov  - Vilémov (DC)  - Varnsdorf 
  - Jiříkov  - HS Varnsdorf  - Chřibská 

  - Krásná Lípa  - HS Česká Kamenice 

  - Dolní Poustevna 

 Poplachový plán části obce 
 Nové Kopisty - obec Terezín - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Travčice  - HS Úštěk 
  - Terezín  - Brozany nad Ohří  - Chotiměř 
  - HS Lovosice  - HS Roudnice nad Labem  - Roudnice nad Labem 
  - Litoměřice  - Prackovice nad Labem  - Budyně nad Ohří 

  - Třebenice  - Liběšice 

  - Polepy 

 Poplachový plán části obce 
 Nové Křečany - obec Staré Křečany - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Šluknov  - Velký Šenov  - Vilémov (DC) 
  - Staré Křečany - Brtníky  - Krásná Lípa  - Chřibská 
  - Rumburk  - Jiříkov  - HS Česká Kamenice 
  - Šluknov  - HS Varnsdorf  - Dolní Podluží 

  - Mikulášovice  - Dolní Poustevna 

  - Horní Podluží 

 Poplachový plán části obce 



 Nové Město - obec Moldava - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Moldava  - Košťany  - Proboštov 
  - HS Duchcov  - Dubí  - HS Bílina 
  - Hrob  - Osek  - Lom 
  - CHS Teplice  - HS Litvínov  - Zabrušany 

  - Krupka - Bohosudov  - Teplice-Sobědruhy 

  - Duchcov 

 Poplachový plán části obce 
 Nové Modlany - obec Krupka - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Krupka - Bohosudov  - CHS Ústí nad Labem  - Dubí 
  - CHS Teplice  - SŽ Ústí nad Labem  - HS Bílina 
  - Srbice  - Proboštov  - Bystřany - Úpořiny 
  - Teplice-Sobědruhy  - Chlumec  - Chabařovice 

  - HS Duchcov  - Košťany 

  - HS Petrovice 

 Poplachový plán části obce 
 Nové Sedlo - obec Nové Sedlo - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - CHS Chomutov  - SŽ Chomutov 
  - Libočany  - Březno  - HS Klášterec nad Ohří 
  - Žatec  - Radonice  - Postoloprty 
  - HS Bitozeves  - HS Podbořany  - Droužkovice 

  - Kadaň  - Krásný Dvůr 

  - Tuchořice 

                                                                          Poplachový plán části obce 

 Nové Třebčice - obec Veliká Ves - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Mašťov  - Libočany 
  - Veliká Ves - Podlesice  - Podbořany  - Lubenec 
  - Radonice  - CHS Žatec   - Žatec 
  - Krásný Dvůr  - Kadaň  - Kryry 

  - Vroutek  - CHS Chomutov 

  - HS Klášterec nad Ohří 

 Poplachový plán části obce 
 Novosedlice - obec Novosedlice - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - HS Duchcov  - CHS Ústí nad Labem 
  - Proboštov  - Teplice-Sobědruhy  - Hrob 
  - Krupka - Bohosudov  - HS Bílina  - Hostomice 
  - Dubí  - Srbice  - Zabrušany 

  - Košťany  - SŽ Ústí nad Labem 

  - Bystřany - Úpořiny 

 Poplachový plán části obce 
 Nový Jiříkov - obec Jiříkov - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Jiříkov  - Velký Šenov  - Mikulášovice 
  - HS Šluknov  - HS Varnsdorf  - Vilémov (DC) 
  - Rumburk  - Krásná Lípa  - Dolní Poustevna 
  - Ebersbach-Neugersdorf -   - Dolní Podluží  - HS Česká Kamenice 
 Ebersbach/Sa.  - Horní Podluží  - Chřibská 
  - Šluknov  - Varnsdorf 

 Poplachový plán části obce 
 Nučnice - obec Křešice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - HS Štětí  - Terezín 
  - Křešice (LT)  - Vrbice u Polep  - Liběšice 
  - Polepy  - HS Lovosice  - Roudnice nad Labem 
  - HS Roudnice nad Labem  - Litoměřice  - Štětí 

  - HS Úštěk  - Travčice 

  - Hoštka - Malešov 

 Poplachový plán části obce 
 Nučničky - obec Travčice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - HS Lovosice  - Prackovice nad Labem 
  - Travčice  - Litoměřice  - HS Úštěk 
  - HS Roudnice nad Labem  - Brozany nad Ohří  - Třebenice 
  - Terezín  - Roudnice nad Labem  - Polepy 

  - HS Štětí  - Vrbice u Polep 

  - Budyně nad Ohří 

 Poplachový plán části obce 
 Obora - obec Obora - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 



  - HS Louny  - Veltěže  - Lenešice 
  - Obora  - Koštice  - Peruc 
  - Černčice  - Líšťany  - Panenský Týnec 
  - Cítoliby  - Postoloprty  - Libčeves 

  - Smolnice  - CHS Žatec  

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Obrnice - obec Obrnice - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Most  - ORLEN Unipetrol RPA   - Braňany 
  - Obrnice  - Vršanská uhelná   - HS Louny 
  - HS Bílina  - HS Litvínov  - Měrunice 
  - Most   - Želenice  - Jirkov 

  - Bílina  - SŽ Chomutov 

  - HS Duchcov 

 Poplachový plán části obce 
 Obřice - obec Podsedice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Libčeves  - Prackovice nad Labem 
  - Podsedice - Chrášťany  - CHS Litoměřice  - HS Louny 
  - Třebenice  - Klapý  - HS Roudnice nad Labem 
  - Třebívlice  - Koštice  - Terezín 

  - Měrunice  - HS Bílina 

  - Chotiměř 

 Poplachový plán části obce 
 Očihov - obec Očihov - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Podbořany  - HS Rakovník 
  - Očihov  - CHS Žatec   - Žatec 
  - Kryry  - Kolešov  - HS Bitozeves 
  - Jesenice (RA)  - Vroutek  - Radonice 

  - Krásný Dvůr  - Kněževes (RA) 

  - Lubenec 

 Poplachový plán části obce 
 Očihovec - obec Očihov - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Kryry  - HS Rakovník 
  - Očihov  - Podbořany  - Kněževes (RA) 
  - Kolešov  - CHS Žatec   - Žatec 
  - Jesenice (RA)  - Vroutek  - Chrášťany 

  - Lubenec  - HS Bitozeves 

  - Krásný Dvůr 

 Poplachový plán části obce 
 Odolice - obec Bělušice - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - HS Bílina  - Most  
  - Libčeves  - Lenešice  - HS Bitozeves 
  - CHS Most  - Obrnice  - HS Litvínov 
  - Měrunice  - Postoloprty  - Želenice 

  - Cítoliby  - Koštice 

  - Třebívlice 

 Poplachový plán části obce 
 Ohníč - obec Ohníč - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - Žalany  - Řehlovice 
  - HS Duchcov  - Zabrušany  - SŽ Ústí nad Labem 
  - Hostomice  - Bílina  - Košťany 
  - CHS Teplice  - Kostomlaty pod Milešovkou  - Krupka - Bohosudov 

  - Bystřany - Úpořiny  - HS Lovosice 

  - Duchcov 

 Poplachový plán části obce 
 Okna - obec Polepy - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - HS Štětí  - Roudnice nad Labem 
  - Polepy  - Hoštka - Malešov  - Terezín 
  - HS Roudnice nad Labem  - HS Úštěk  - Štětí 
  - Vrbice u Polep  - HS Lovosice  - Snědovice 

  - Litoměřice  - Lovečkovice 

  - Liběšice 

 Poplachový plán části obce 
 Okořín - obec Strupčice - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Strupčice  - SŽ Chomutov  - Černovice 
  - Jirkov  - HS Bitozeves  - Spořice 
  - CHS Most  - Chomutov  - Postoloprty 



  - CHS Chomutov  - HS Litvínov  - Březno 

  - Droužkovice  - Most  

  - CHS Žatec  

 Poplachový plán části obce 
 Okounov - obec Okounov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - Kadaň  - Černovice 
  - Okounov  - Ostrov  - Spořice 
  - Klášterec nad Ohří  - CHS Chomutov  - Chomutov 
  - HS Ostrov  - SŽ Chomutov  - Jirkov 

  - Kovářská  - Radonice 

  - Málkov - Zelená 

 Poplachový plán části obce 
 Oldřichov - obec Jeníkov - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Duchcov  - HS Bílina  - Krupka - Bohosudov 
  - Jeníkov - Oldřichov  - Duchcov  - Dubí 
  - CHS Teplice  - Zabrušany  - Hostomice 
  - Košťany  - Osek  - Proboštov 

  - HS Litvínov  - Lom 

  - Hrob 

 Poplachový plán části obce 
 Oleško - obec Oleško - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - HS Lovosice  - Budyně nad Ohří 
  - Oleško  - Brozany nad Ohří  - Vrbice u Polep 
  - CHS Litoměřice  - Terezín  - Prackovice nad Labem 
  - Travčice  - Roudnice nad Labem  - Mšené-lázně 

  - Litoměřice  - HS Úštěk 

  - HS Štětí 

 Poplachový plán části obce 
 Olešnice - obec Ústí nad Labem - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Velké Březno  - Malečov  - Ústí nad Labem - Božtěšice 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Ústí nad Labem - Střekov  - Děčín - Boletice n. Labem 
  - Malé Březno (UL)  - CHS Děčín  - Povrly 
  - CHS Ústí nad Labem  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - Lovečkovice 

  - Chuderov  - HS Petrovice 

  - Chabařovice 

 Poplachový plán části obce 
 Ondřejov - obec Perštejn - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - Kadaň  - CHS Karlovy Vary 
  - Klášterec nad Ohří  - Ostrov  - Hájek 
  - Kovářská  - SŽ Chomutov  - Spořice 
  - HS Ostrov  - CHS Chomutov  - Chomutov 

  - Málkov - Zelená  - Jirkov 

  - Černovice 

 Poplachový plán části obce 
 Oparno - obec Velemín - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Třebenice  - Litoměřice 
  - Chotiměř  - Řehlovice  - CHS Teplice 
  - CHS Litoměřice  - HS Roudnice nad Labem  - Brozany nad Ohří 
  - Prackovice nad Labem  - Terezín  - Kostomlaty pod Milešovkou 

  - CHS Ústí nad Labem  - Klapý 

  - Žalany 

 Poplachový plán části obce 
 Oploty - obec Podbořany - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Radonice  - Lubenec 
  - CHS Žatec   - Libočany  - Kryry 
  - Podbořany  - Žatec  - Kadaň 
  - Krásný Dvůr  - HS Bitozeves  - Kolešov 

  - Mašťov  - Jesenice (RA) 

  - Vroutek 

 Poplachový plán části obce 
 Opočno - obec Opočno - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Postoloprty  - Domoušice 
  - Cítoliby  - CHS Žatec   - Černčice 
  - Hřivice  - Líšťany  - Smolnice 
  - Tuchořice  - HS Bitozeves  - Veltěže 

  - Lenešice  - Panenský Týnec 



  - Ročov 

 Poplachový plán části obce 
 Orasice - obec Počedělice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Cítoliby  - Postoloprty 
  - Počedělice  - Veltěže  - Líšťany 
  - Koštice  - Třebívlice  - Smolnice 
  - Černčice  - Libčeves  - Lenešice 

  - Klapý  - HS Bitozeves 

  - HS Lovosice 

 Poplachový plán části obce 
 Orasín - obec Boleboř - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Jirkov  - Chomutov  - Droužkovice 
  - CHS Chomutov  - Strupčice  - CHS Most 
  - SŽ Chomutov  - Černovice  - Málkov - Zelená 
  - Hora Svaté Kateřiny  - Spořice  - HS Bitozeves 

  - Nová Ves v Horách  - Březno 

  - HS Litvínov 

 Poplachový plán části obce 
 Osek - obec Osek - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Duchcov  - Hrob  - Dubí 
  - Osek  - CHS Teplice  - Meziboří 
  - HS Litvínov  - Duchcov  - Hostomice 
  - Lom  - HS Bílina  - Litvínov  

  - Zabrušany  - Krupka - Bohosudov 

  - Košťany 

 Poplachový plán části obce 
 Oslovice - obec Okounov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - Kadaň  - Černovice 
  - Okounov  - CHS Chomutov  - Radonice 
  - Klášterec nad Ohří  - SŽ Chomutov  - Spořice 
  - HS Ostrov  - Ostrov  - Hájek 

  - Málkov - Zelená  - Kyselka 

  - Kovářská 

 Poplachový plán části obce 
 Ostré - obec Úštěk - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - CHS Litoměřice  - Hoštka - Malešov 
  - Liběšice  - Lovečkovice  - Snědovice 
  - Kravaře  - Dubá   - Verneřice 
  - Tuhaň  - Holany  - HS Štětí 

  - CHS Česká Lípa  - HS Doksy 

  - Polepy 

 Poplachový plán části obce 
 Otvice - obec Otvice - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Droužkovice  - Málkov - Zelená 
  - Jirkov  - Spořice  - Březno 
  - SŽ Chomutov  - CHS Most  - HS Litvínov 
  - Chomutov  - Černovice  - HS Klášterec nad Ohří 

  - Strupčice  - CHS Žatec  

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Ovesná - obec Benešov nad Ploučnicí - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Benešov nad Ploučnicí  - Markvartice  - Verneřice 
  - CHS Děčín  - Děčín - Staré Město  - Stružnice 
  - Horní Habartice  - Děčín - Horní Žleb  - Volfartice 
  - HS Česká Kamenice  - Žandov  - Velké Březno 

  - Česká Kamenice  - CHS Česká Lípa 

  - Děčín - Boletice n. Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Panenský Týnec - obec Panenský Týnec - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Panenský Týnec  - Klobuky  - Černčice 
  - HS Louny  - HS Slaný  - Líšťany 
  - Smolnice  - Peruc  - Veltěže 
  - Cítoliby  - Plchov  - Zlonice 

  - Postoloprty  - HS Bitozeves 

  - Vraný 

 Poplachový plán části obce 



 Panský - obec Staré Křečany - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Šluknov  - Šluknov  - Horní Podluží 
  - Staré Křečany - Brtníky  - Krásná Lípa  - Chřibská 
  - Rumburk  - Jiříkov  - HS Česká Kamenice 
  - Velký Šenov  - Mikulášovice  - Dolní Poustevna 

  - HS Varnsdorf  - Dolní Podluží 

  - Vilémov (DC) 

 Poplachový plán části obce 
 Pátek - obec Peruc - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Peruc-Pátek  - Koštice  - Klobuky 
  - HS Louny  - Černčice  - Panenský Týnec 
  - Veltěže  - Cítoliby  - Třebívlice 
  - Peruc  - Vraný  - Líšťany 

  - Klapý  - HS Slaný 

  - HS Lovosice 

 Poplachový plán části obce 
 Patokryje - obec Patokryje - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Most  - ORLEN Unipetrol RPA   - Braňany 
  - Obrnice  - Vršanská uhelná   - Měrunice 
  - HS Bílina  - Želenice  - HS Louny 
  - Most   - HS Litvínov  - Hostomice 

  - Bílina  - CHS Teplice 

  - HS Duchcov 

 Poplachový plán části obce 
 Pekelský Důl - obec Česká Kamenice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Česká Kamenice  - CHS Děčín  - Volfartice 
  - Česká Kamenice  - Horní Habartice  - Cvikov 
  - Markvartice  - Chřibská  - CHS Česká Lípa 
  - Kamenický Šenov  - Nový Bor  - Benešov nad Ploučnicí 

  - Kytlice  - Stružnice 

  - Žandov 
 

 Poplachový plán části obce 
 Perštejn - obec Perštejn - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - SŽ Chomutov  - CHS Karlovy Vary 
  - Klášterec nad Ohří  - Kovářská  - Spořice 
  - Kadaň  - Ostrov  - Chomutov 
  - HS Ostrov  - CHS Chomutov  - Hájek 

  - Málkov - Zelená  - Jirkov 

  - Černovice 

 Poplachový plán části obce 
 Peruc - obec Peruc - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Peruc  - Veltěže  - Mšené-lázně 
  - HS Louny  - Panenský Týnec  - Plchov 
  - Vraný  - Smolnice  - Postoloprty 
  - Klobuky  - HS Slaný  - Líšťany 

  - Černčice  - HS Lovosice 

  - Koštice 

 Poplachový plán části obce 
 Pesvice - obec Pesvice - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - CHS Most  - Černovice 
  - SŽ Chomutov  - Droužkovice  - Málkov - Zelená 
  - Strupčice  - Chomutov  - CHS Žatec  
  - Jirkov  - HS Bitozeves  - HS Litvínov 

  - Březno  - Postoloprty 

  - Spořice 

                                                                           Poplachový plán části obce 

 Pětipsy - obec Pětipsy - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Radonice  - CHS Žatec   - Březno 
  - Pětipsy  - Krásný Dvůr  - Mašťov 
  - HS Podbořany  - HS Klášterec nad Ohří  - SŽ Chomutov 
  - Kadaň  - Podbořany  - Žatec 

  - CHS Chomutov  - Klášterec nad Ohří 

  - Libočany 

 Poplachový plán části obce 
 Petlery - obec Domašín - okres Chomutov 



 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - CHS Chomutov  - Chomutov 
  - Klášterec nad Ohří  - SŽ Chomutov  - Jirkov 
  - Kadaň  - Málkov - Zelená  - Radonice 
  - Kovářská  - Vejprty  - HS Ostrov 

  - Černovice  - Ostrov 

  - Spořice 

 Poplachový plán části obce 
 Petrohrad - obec Petrohrad - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Kryry  - CHS Žatec  
  - Petrohrad  - Kolešov  - Kněževes (RA) 
  - Jesenice (RA)  - Vroutek  - Chyše 
  - Lubenec  - HS Rakovník  - Žihle 

  - Kralovice  - Chrášťany 

  - Podbořany 

                                                                           Poplachový plán části obce 

Petrovice - obec Petrovice - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Petrovice  - SŽ Ústí nad Labem  - Krupka - Bohosudov 
  - Petrovice  - Libouchec  - Jílové 
  - Tisá  - Telnice  - Chuderov 
  - CHS Ústí nad Labem  - Chlumec  - Srbice 

  - Bad Gottleuba-Berggießhübel -   - CHS Teplice  - CHS Děčín 
 Börnersdor  - Chabařovice 
 

 Poplachový plán části obce 
 Písečná - obec Litvínov - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Litvínov  - Meziboří  - HS Bílina 
  - Litvínov   - Lom  - Braňany 
  - Horní Jiřetín  - Vršanská uhelná   - Most  
  - ORLEN Unipetrol RPA   - HS Duchcov  - Duchcov 

  - Osek  - Obrnice 

  - CHS Most 

 Poplachový plán části obce 
 Písty - obec Budyně nad Ohří - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - Roudnice nad Labem  - Klapý 
  - Budyně nad Ohří  - CHS Litoměřice  - Třebenice 
  - HS Lovosice  - Mšené-lázně  - Litoměřice 
  - Brozany nad Ohří  - Travčice  - HS Kralupy nad Vltavou 

  - Terezín  - Chotiměř 

  - HS Štětí 

 Poplachový plán části obce 
 Píšťany - obec Píšťany - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Terezín  - Třebenice 
  - Velké Žernoseky  - Travčice  - Polepy 
  - HS Lovosice  - HS Roudnice nad Labem  - Chotiměř 
  - Litoměřice  - Prackovice nad Labem  - Liběšice 

  - Brozany nad Ohří  - HS Štětí 

  - HS Úštěk 

 Poplachový plán části obce 
 Ploskovice - obec Ploskovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Litoměřice  - Travčice 
  - Chudoslavice  - Liběšice  - Velké Březno 
  - HS Úštěk  - Terezín  - Malečov 
  - HS Lovosice  - Polepy  - HS Štětí 

  - Lovečkovice  - Vrbice u Polep 

  - HS Roudnice nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Pnětluky - obec Pnětluky - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Domoušice  - Ročov  - HS Rakovník 
  - HS Louny  - Cítoliby  - Kněževes (RA) 
  - Hřivice  - Líšťany  - Chrášťany 
  - Tuchořice  - Postoloprty  - Lenešice 

  - CHS Žatec   - Smolnice 

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Pnětluky - obec Podsedice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 



  - HS Lovosice  - Libčeves  - Prackovice nad Labem 
  - Podsedice - Chrášťany  - Klapý  - HS Louny 
  - Třebenice  - CHS Litoměřice  - HS Roudnice nad Labem 
  - Třebívlice  - Koštice  - Terezín 

  - Chotiměř  - HS Bílina 

  - Měrunice 

 Poplachový plán části obce 
 Pňovičky - obec Ohníč - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - Zabrušany  - Žalany 
  - HS Duchcov  - Bílina  - Proboštov 
  - Hostomice  - Duchcov  - Dubí 
  - CHS Teplice  - Bystřany - Úpořiny  - Teplice-Sobědruhy 

  - Košťany  - Srbice 

  - Krupka - Bohosudov 
 

 Poplachový plán části obce 
 Počaply - obec Terezín - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - HS Roudnice nad Labem  - HS Úštěk 
  - Terezín  - Litoměřice  - Třebenice 
  - HS Lovosice  - Brozany nad Ohří  - Polepy 
  - Travčice  - Roudnice nad Labem  - HS Štětí 

  - Budyně nad Ohří  - Chotiměř 

  - Prackovice nad Labem 

                                                                           Poplachový plán části obce 

Počedělice - obec Počedělice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Koštice  - Lenešice 
  - Počedělice  - Veltěže  - Třebívlice 
  - Černčice  - Líšťany  - Libčeves 
  - Cítoliby  - Postoloprty  - Klapý 

  - Smolnice  - HS Lovosice 

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Počeplice - obec Štětí - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Štětí  - Mělník Vehlovice - Chloumek (pod  - Vrbice u Polep 
  - Štětí 216100)  - Mělník Blata 
  - CHS Mělník  - HS Roudnice nad Labem  - Polepy 
  - Želízy  - Horní Počaply  - Dolní Beřkovice 
  - Mělník Mlazice (pod 216100)  - HS Neratovice 
  - Snědovice 
  - Hoštka - Malešov 

 Poplachový plán části obce 
 Počerady - obec Výškov - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Elektrárna Počerady  - HS Louny  - Tuchořice 
  - HS Bitozeves  - Lenešice  - Libčeves 
  - Postoloprty  - Cítoliby  - CHS Chomutov 
  - CHS Most  - CHS Žatec   - Most  

  - Obrnice  - Líšťany 

  - HS Bílina 

 Poplachový plán části obce 
 Podbořanský Rohozec - obec Podbořanský Rohozec - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Vroutek  - Verušičky 
  - Mašťov  - Podbořany  - Žlutice 
  - Radonice  - Lubenec  - Kolešov 
  - Krásný Dvůr  - CHS Žatec   - Jesenice (RA) 

  - Kryry  - HS Klášterec nad Ohří 

  - Chyše 

 Poplachový plán části obce 
 Podbořany - obec Podbořany - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Vroutek  - Mašťov 
  - Podbořany  - Kryry  - Žatec 
  - CHS Žatec   - Lubenec  - HS Bitozeves 
  - Krásný Dvůr  - Kolešov  - Libočany 

  - Radonice  - Kadaň 

  - Jesenice (RA) 

 Poplachový plán části obce 
 Podbradec - obec Mšené-lázně - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Mšené-lázně  - Budyně nad Ohří  - Koštice 



  - HS Roudnice nad Labem  - Klapý  - HS Lovosice 
  - Vraný  - HS Louny  - Veltěže 
  - Peruc  - Klobuky  - Panenský Týnec 

  - Zlonice  - HS Kralupy nad Vltavou 

  - HS Slaný 

 Poplachový plán části obce 
 Podlesice - obec Veliká Ves - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
 - HS Podbořany                       - Mašťov                             - Lubenec 
 - Veliká Ves - Podlesice  - Podbořany                          - Libočany 

 - Radonice                            - Kadaň                              - Žatec 

 - Krásný Dvůr                         - CHS Žatec                          - Kryry 
  - HS Klášterec nad Ohří              - CHS Chomutov 

  - Vroutek  

   

 Poplachový plán části obce 
 Podlešín - obec Stebno - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Stebno - Podlešín  - HS Lovosice  - Chlumec 
  - SŽ Ústí nad Labem  - CHS Teplice  - Chabařovice 
  - CHS Ústí nad Labem  - Velké Březno  - Žalany 
  - Řehlovice  - Chotiměř  - Krupka - Bohosudov 

  - Prackovice nad Labem  - HS Bílina 

  - HS Petrovice 

 Poplachový plán části obce 
 Podlusky - obec Roudnice nad Labem - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - Budyně nad Ohří  - Polepy 
  - Roudnice nad Labem  - Brozany nad Ohří  - CHS Mělník 
  - HS Lovosice  - Vrbice u Polep  - Štětí 
  - HS Štětí  - CHS Litoměřice  - Horní Beřkovice 

  - Travčice  - Cítov 

  - Mšené-lázně 

 Poplachový plán části obce 
 Podsedice - obec Podsedice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Libčeves  - Prackovice nad Labem 
  - Podsedice - Chrášťany  - Klapý  - HS Louny 
  - Třebenice  - CHS Litoměřice  - HS Bílina 
  - Třebívlice  - Koštice  - HS Roudnice nad Labem 

  - Měrunice  - Terezín 

  - Chotiměř 

                                                                           Poplachový plán části obce 

 Podviní - obec Trnovany - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - HS Úštěk  - Lovečkovice 
  - Litoměřice  - Liběšice  - HS Štětí 
  - HS Lovosice  - Travčice  - Vrbice u Polep 
  - Terezín  - Polepy  - Velké Březno 

  - Brozany nad Ohří  - Hoštka - Malešov 

  - HS Roudnice nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Pohořany - obec Žitenice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Terezín  - Malečov 
  - Žitenice - Pohořany  - HS Úštěk  - Lovečkovice 
  - HS Lovosice  - Liběšice  - Brozany nad Ohří 
  - Litoměřice  - Travčice  - HS Roudnice nad Labem 

  - Velké Březno  - HS Štětí 

  - Polepy 

 Poplachový plán části obce 
 Pohoří - obec Malečov - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Malečov  - CHS Ústí nad Labem  - HS Lovosice 
  - Velké Březno  - Malé Březno (UL)  - Litoměřice 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Lovečkovice  - Chabařovice 
  - CHS Litoměřice  - CHS Děčín  - Chuderov 

  - HS Úštěk  - Děčín - Boletice n. Labem 

  - Ústí nad Labem - Mojžíř 

 Poplachový plán části obce 
 Pohořice - obec Martiněves - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - HS Lovosice  - HS Kralupy nad Vltavou 
  - Martiněves - Charvatce  - Zlonice  - Velvary 



  - Mšené-lázně  - Roudnice nad Labem  - HS Štětí 
  - Budyně nad Ohří  - HS Slaný  - Peruc 

  - Vraný  - Horní Beřkovice 

  - Brozany nad Ohří 

 Poplachový plán části obce 
 Pokratice - obec Litoměřice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Travčice  - Prackovice nad Labem 
  - Litoměřice  - HS Úštěk  - Třebenice 
  - HS Lovosice  - Polepy  - HS Štětí 
  - Terezín  - Brozany nad Ohří  - Vrbice u Polep 

  - HS Roudnice nad Labem  - Chotiměř 

  - Liběšice 

 Poplachový plán části obce 
 Pokutice - obec Kadaň - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Kadaň  - CHS Chomutov  - Černovice 
  - HS Klášterec nad Ohří  - SŽ Chomutov  - Spořice 
  - Klášterec nad Ohří  - Málkov - Zelená  - Droužkovice 
  - Radonice  - Březno  - Chomutov 

  - CHS Žatec   - Libočany 

  - HS Podbořany 

 Poplachový plán části obce 
 Poláky - obec Chbany - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Kadaň  - HS Podbořany  - Krásný Dvůr 
  - Chbany  - HS Klášterec nad Ohří  - Žatec 
  - CHS Žatec   - SD Doly Nástup Tušimice  - Klášterec nad Ohří 
  - Radonice  - CHS Chomutov  - Málkov - Zelená 

  - Libočany  - Černovice 

  - Březno 

 Poplachový plán části obce 
 Polepy - obec Polepy - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Polepy  - HS Štětí  - HS Lovosice 
  - CHS Litoměřice  - Hoštka - Malešov  - Litoměřice 
  - HS Roudnice nad Labem  - HS Úštěk  - Snědovice 
  - Vrbice u Polep  - Liběšice  - Terezín 

  - Roudnice nad Labem  - Lovečkovice 

  - Štětí 

 Poplachový plán části obce 
 Polerady - obec Polerady - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Most  - Strupčice  - HS Litvínov 
  - Postoloprty  - Lenešice  - Obrnice 
  - HS Bitozeves  - CHS Chomutov  - HS Bílina 
  - HS Louny  - CHS Žatec   - SŽ Chomutov 

  - Most   - Jirkov 

  - Cítoliby 

 Poplachový plán části obce 
 Poplze - obec Libochovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Klapý  - Peruc  - HS Louny 
  - HS Lovosice  - HS Roudnice nad Labem  - Třebívlice 
  - Budyně nad Ohří  - Vraný  - Klobuky 
  - Koštice  - Mšené-lázně  - CHS Litoměřice 

  - Třebenice  - HS Slaný 

  - Brozany nad Ohří 

 Poplachový plán části obce 
 Postoloprty - obec Postoloprty - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bitozeves  - CHS Žatec   - Hřivice 
  - Postoloprty  - Cítoliby  - Černčice 
  - HS Louny  - Tuchořice  - Líšťany 
  - Lenešice  - CHS Chomutov  - SŽ Chomutov 

  - CHS Most  - Žatec 

  - Smolnice 

 Poplachový plán části obce 
 Poustka - obec Dobkovice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Horní Žleb  - HS Česká Kamenice 
  - Dobkovice  - Děčín - Staré Město  - Jílové 
  - Povrly  - CHS Ústí nad Labem  - Benešov nad Ploučnicí 
  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - Děčín - Boletice n. Labem  - Libouchec 



  - Chuderov  - Markvartice 

  - Velké Březno 

 Poplachový plán části obce 
 Povrly - obec Povrly - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Povrly  - CHS Ústí nad Labem  - Děčín - Boletice n. Labem 
  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - Velké Březno  - HS Petrovice 
  - CHS Děčín  - Děčín - Staré Město  - Řehlovice 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Chuderov  - Chlumec 

  - Děčín - Horní Žleb  - Malé Březno (UL) 

  - Chabařovice 

 Poplachový plán části obce 
 Pozorka - obec Dubí - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - HS Duchcov  - Bystřany - Úpořiny 
  - Dubí  - Krupka - Bohosudov  - CHS Ústí nad Labem 
  - Košťany  - HS Bílina  - Hostomice 
  - Proboštov  - Teplice-Sobědruhy  - Zabrušany 

  - Hrob  - Duchcov 

  - Srbice 

 Poplachový plán části obce 
 Prackovice nad Labem - obec Prackovice nad Labem - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - CHS Ústí nad Labem  - Řehlovice 
  - Prackovice nad Labem  - Třebenice  - Velké Březno 
  - Chotiměř  - Terezín  - Žalany 
  - CHS Litoměřice  - Stebno - Podlešín  - Travčice 

  - Litoměřice  - Brozany nad Ohří 

  - HS Roudnice nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Pražské Předměstí - obec Bílina - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - Želenice  - Zabrušany 
  - SD Doly Bílina - Ledvice  - CHS Most  - Měrunice 
  - Bílina  - Hostomice  - Most  
  - HS Duchcov  - CHS Teplice  - Duchcov 

  - Obrnice  - Kostomlaty pod Milešovkou 

  - Braňany 

 Poplachový plán části obce 
 Proboštov - obec Malečov - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Velké Březno  - SŽ Ústí nad Labem  - HS Lovosice 
  - Malečov  - CHS Ústí nad Labem  - Děčín - Boletice n. Labem 
  - CHS Litoměřice  - Lovečkovice  - Terezín 
  - Malé Březno (UL)  - HS Úštěk  - Liběšice 

  - CHS Děčín  - Bohušovice nad Ohří 

  - Litoměřice 

 Poplachový plán části obce 
 Proboštov - obec Proboštov - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - Srbice  - SŽ Ústí nad Labem 
  - Proboštov  - Dubí  - Chlumec 
  - Krupka - Bohosudov  - HS Duchcov  - Hrob 
  - Teplice-Sobědruhy  - HS Bílina  - Hostomice 

  - CHS Ústí nad Labem  - Zabrušany 

  - Košťany 

 Poplachový plán části obce 
 Prosetice - obec Teplice - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - HS Duchcov  - Hostomice 
  - Bystřany - Úpořiny  - Krupka - Bohosudov  - Žalany 
  - HS Bílina  - Teplice-Sobědruhy  - Zabrušany 
  - Teplice-Sobědruhy  - SŽ Ústí nad Labem  - Dubí 

  - Srbice  - Košťany 

  - Proboštov 

 Poplachový plán části obce 
 Prosetín - obec Dobkovice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Horní Žleb  - Libouchec 
  - Dobkovice  - Děčín - Staré Město  - Jílové 
  - Povrly  - CHS Ústí nad Labem  - HS Česká Kamenice 
  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - Děčín - Boletice n. Labem  - Benešov nad Ploučnicí 

  - Chuderov  - Markvartice 

  - Velké Březno 



 Poplachový plán části obce 
 Prunéřov - obec Kadaň - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - Málkov - Zelená  - Jirkov 
  - Kadaň  - SŽ Chomutov  - HS Bitozeves 
  - ČEZ Elektrárna Prunéřov  - Klášterec nad Ohří  - Droužkovice 
  - CHS Chomutov  - Černovice  - Březno 

  - Spořice  - Radonice 

  - Chomutov 

 Poplachový plán části obce 
 Přečaply - obec Údlice - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Jirkov  - CHS Most 
  - SŽ Chomutov  - Březno  - Malé Březno (MO) 
  - HS Bitozeves  - Spořice  - Málkov - Zelená 
  - Droužkovice  - Chomutov  - HS Louny 

  - CHS Žatec   - HS Klášterec nad Ohří 

  - Postoloprty 

 Poplachový plán části obce 
 Předlice - obec Ústí nad Labem - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Ústí nad Labem  - CHS Teplice  - HS Lovosice 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Krupka - Bohosudov  - Velké Březno 
  - HS Petrovice  - Chabařovice  - Telnice 
  - Chlumec  - Řehlovice  - Ústí nad Labem - Božtěšice 

  - Ústí nad Labem - Střekov  - Stebno - Podlešín 

  - Chuderov 
 

 Poplachový plán části obce 
 Předměstí - obec Litoměřice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Travčice  - Prackovice nad Labem 
  - Litoměřice  - HS Úštěk  - HS Štětí 
  - HS Lovosice  - Polepy  - Vrbice u Polep 
  - Terezín  - Brozany nad Ohří  - Třebenice 

  - HS Roudnice nad Labem  - Hoštka - Malešov 

  - Liběšice 

 Poplachový plán části obce 
 Předonín - obec Bechlín - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Štětí  - Bechlín  - Dolní Beřkovice 
  - Bechlín - Předonín  - Roudnice nad Labem  - Horní Beřkovice 
  - HS Roudnice nad Labem  - Horní Počaply  - Vrbice u Polep 
  - Štětí  - CHS Mělník  - HS Lovosice 

  - Snědovice  - CHS Litoměřice 

  - Cítov 

 Poplachový plán části obce 
 Přeskaky - obec Chbany - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - Radonice  - HS Bitozeves 
  - Chbany  - Kadaň  - HS Klášterec nad Ohří 
  - Libočany  - Březno  - Droužkovice 
  - CHS Chomutov  - HS Podbořany  - Spořice 

  - Žatec  - Krásný Dvůr 

  - SŽ Chomutov 

 Poplachový plán části obce 
 Přestanov - obec Přestanov - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Ústí nad Labem  - Chabařovice  - Proboštov 
  - CHS Teplice  - Chlumec  - HS Duchcov 
  - Krupka - Bohosudov  - HS Petrovice  - Libouchec 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Srbice  - Řehlovice 

  - Teplice-Sobědruhy  - Dubí 

  - Telnice 

 Poplachový plán části obce 
 Přestavlky - obec Přestavlky - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - HS Lovosice  - HS Kralupy nad Vltavou 
  - Přestavlky  - Brozany nad Ohří  - Horní Beřkovice 
  - Budyně nad Ohří  - HS Štětí  - Vrbice u Polep 
  - Roudnice nad Labem  - Mšené-lázně  - Velvary 

  - CHS Litoměřice  - Terezín 

  - Travčice 

 Poplachový plán části obce 



 Přibenice - obec Lubenec - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Jesenice (RA)  - Verušičky 
  - Lubenec  - Kolešov  - Žihle 
  - Vroutek  - Chyše  - Krásný Dvůr 
  - Kryry  - Podbořany  - CHS Žatec  

  - Žlutice  - Kněževes (RA) 

  - HS Rakovník 

 Poplachový plán části obce 
 Příbram - obec Verneřice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Verneřice  - Velké Březno  - Liběšice 
  - HS Úštěk  - Kravaře  - Žandov 
  - Lovečkovice  - Děčín - Boletice n. Labem  - Stružnice 
  - CHS Děčín  - Malé Březno (UL)  - Horní Habartice 

  - Benešov nad Ploučnicí  - Děčín - Staré Město 

  - CHS Litoměřice 

 Poplachový plán části obce 
 Přítkov - obec Proboštov - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - Teplice-Sobědruhy  - HS Bílina 
  - Krupka - Bohosudov  - CHS Ústí nad Labem  - Chlumec 
  - Proboštov  - Srbice  - Bystřany - Úpořiny 
  - Dubí  - HS Duchcov  - HS Petrovice 

  - Košťany  - Osek 

  - Hrob 

 Poplachový plán části obce 
 Přívlaky - obec Žiželice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - Žatec  - Žatec 
  - HS Bitozeves  - Libočany  - Libočany 
  - CHS Chomutov  - SŽ Chomutov  - SŽ Chomutov 
  - Žiželice  - Březno  - Březno 

  - Postoloprty  - Postoloprty 

  - CHS Most 

 Poplachový plán části obce 
 Pšov - obec Podbořany - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Žatec  - Radonice 
  - CHS Žatec   - Libočany  - Jesenice (RA) 
  - Podbořany  - HS Bitozeves  - Lubenec 
  - Krásný Dvůr  - Vroutek  - Mašťov 

  - Kryry  - Tuchořice 

  - Kolešov 

 Poplachový plán části obce 
 Pyšná - obec Vysoká Pec - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Jirkov  - HS Litvínov  - Málkov - Zelená 
  - CHS Chomutov  - Chomutov  - Most  
  - SŽ Chomutov  - CHS Most  - Obrnice 
  - Strupčice  - Černovice  - HS Bitozeves 

  - Spořice  - HS Klášterec nad Ohří 

  - Droužkovice 

 Poplachový plán části obce 
 Pytlíkov - obec Bžany - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - Zabrušany  - Duchcov 
  - HS Bílina  - Bžany - Lhenice  - SŽ Ústí nad Labem 
  - HS Duchcov  - Bystřany - Úpořiny  - Proboštov 
  - Hostomice  - Žalany  - Dubí 

  - Bílina  - Teplice-Sobědruhy 

  - Krupka - Bohosudov 

 Poplachový plán části obce 
 Račetice - obec Račetice - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Radonice  - CHS Žatec   - Libočany 
  - HS Podbořany  - Krásný Dvůr  - Březno 
  - Libědice  - Podbořany  - Vroutek 
  - Kadaň  - Mašťov  - Žatec 

  - HS Klášterec nad Ohří  - HS Bitozeves 

  - CHS Chomutov 

 Poplachový plán části obce 
 Račice - obec Račice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 



  - HS Štětí  - CHS Mělník  - Želízy 
  - Štětí  - Roudnice nad Labem  - Mělník Vehlovice - Chloumek (pod  
  - HS Roudnice nad Labem  - Hoštka - Malešov 216100) 
  - Horní Počaply  - Snědovice  - Polepy 
  - Dolní Beřkovice  - Mělník Mlazice (pod 216100) 
  - Vrbice u Polep  - HS Úštěk 

 Poplachový plán části obce 
 Račiněves - obec Račiněves - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - HS Štětí  - HS Slaný 
  - Roudnice nad Labem  - Budyně nad Ohří  - CHS Litoměřice 
  - HS Lovosice  - Brozany nad Ohří  - Vrbice u Polep 
  - Mšené-lázně  - Horní Beřkovice  - CHS Mělník 

  - HS Kralupy nad Vltavou  - Veltrusy 

  - Velvary 

 Poplachový plán části obce 
 Radechov - obec Radonice - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Radonice  - Krásný Dvůr  - Březno 
  - Mašťov  - HS Klášterec nad Ohří  - Klášterec nad Ohří 
  - HS Podbořany  - CHS Žatec   - Vroutek 
  - Kadaň  - Podbořany  - SŽ Chomutov 

  - Libočany  - Žatec 

  - CHS Chomutov 

 Poplachový plán části obce 
 Radejčín - obec Řehlovice - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - SŽ Ústí nad Labem  - CHS Ústí nad Labem  - HS Petrovice 
  - Řehlovice  - CHS Teplice  - Chlumec 
  - HS Lovosice  - Žalany  - HS Bílina 
  - Stebno - Podlešín  - Chotiměř  - Krupka - Bohosudov 

  - Bystřany - Úpořiny  - HS Duchcov 

  - Prackovice nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Radenov - obec Blatno - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Chomutov  - Březno 
  - Blatno (CV)  - Spořice  - HS Klášterec nad Ohří 
  - SŽ Chomutov  - Černovice  - Strupčice 
  - Jirkov  - Droužkovice  - Hora Svatého Šebestiána 

  - Málkov - Zelená  - CHS Most 

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Radešín - obec Chuderov - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Chuderov  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - Povrly 
  - CHS Ústí nad Labem  - Libouchec  - Chlumec 
  - HS Petrovice  - Chabařovice  - Velké Březno 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Tisá  - Jílové 

  - Telnice  - CHS Děčín 

  - CHS Teplice 

 Poplachový plán části obce 
 Radešín - obec Martiněves - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - HS Slaný  - HS Lovosice 
  - Martiněves - Charvatce  - Budyně nad Ohří  - Peruc 
  - Mšené-lázně  - HS Kralupy nad Vltavou  - Klobuky 
  - Zlonice  - Velvary  - Horní Beřkovice 

  - Vraný  - HS Štětí 

  - Roudnice nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Radíčeves - obec Žatec - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - HS Bitozeves  - CHS Chomutov 
  - HS Podbořany  - Tuchořice  - CHS Most 
  - Žatec  - Podbořany  - Vroutek 
  - Libočany  - Postoloprty  - Kryry 

  - Krásný Dvůr  - SŽ Chomutov 

  - Radonice 
 

 Poplachový plán části obce 
 Radonice - obec Radonice - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Radonice  - Krásný Dvůr  - Březno 
  - Mašťov  - HS Klášterec nad Ohří  - Klášterec nad Ohří 



  - HS Podbořany  - CHS Žatec   - Vroutek 
  - Kadaň  - Podbořany  - Žatec 

  - CHS Chomutov  - Lubenec 

  - Libočany 

 Poplachový plán části obce 
 Radonice nad Ohří - obec Peruc - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Peruc-Radonice  - Černčice  - Klobuky 
  - HS Louny  - Cítoliby  - Líšťany 
  - Veltěže  - Koštice  - Postoloprty 
  - Peruc  - Vraný  - Smolnice 

  - Klapý  - HS Bitozeves 

  - HS Lovosice 

 Poplachový plán části obce 
 Radostice - obec Vchynice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Prackovice nad Labem  - Třebívlice 
  - CHS Litoměřice  - HS Roudnice nad Labem  - Brozany nad Ohří 
  - Třebenice  - Terezín  - CHS Ústí nad Labem 
  - Chotiměř  - Litoměřice  - Travčice 

  - Řehlovice  - Žalany 

  - Klapý 

 Poplachový plán části obce 
 Radouň - obec Štětí - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Štětí  - Hoštka - Malešov  - Tuhaň 
  - Snědovice  - Horní Počaply  - Dubá  
  - Štětí  - Vrbice u Polep  - Želízy 
  - HS Roudnice nad Labem  - HS Úštěk  - Mělník Vehlovice - Chloumek (pod  
  - CHS Mělník 216100) 
  - Polepy  - CHS Litoměřice 

 Poplachový plán části obce 
 Radovesice - obec Radovesice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Budyně nad Ohří  - Koštice  - Roudnice nad Labem 
  - HS Lovosice  - Brozany nad Ohří  - Vraný 
  - HS Roudnice nad Labem  - Mšené-lázně  - HS Louny 
  - Klapý  - Peruc  - Třebívlice 

  - Třebenice  - Travčice 

  - CHS Litoměřice 

 Poplachový plán části obce 
 Rájov - obec Perštejn - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - Kovářská  - CHS Karlovy Vary 
  - Klášterec nad Ohří  - SŽ Chomutov  - Spořice 
  - Kadaň  - Ostrov  - Chomutov 
  - HS Ostrov  - CHS Chomutov  - Hájek 

  - Málkov - Zelená  - Jirkov 

  - Černovice 

 Poplachový plán části obce 
 Raná - obec Raná - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Cítoliby  - Třebívlice 
  - Raná  - Libčeves  - Obrnice 
  - Lenešice  - HS Bitozeves  - Černčice 
  - Postoloprty  - CHS Most  - Líšťany 

  - Měrunice  - CHS Žatec  

  - HS Bílina 

 Poplachový plán části obce 
 Rašov - obec Klíny - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Litvínov  - Lom  - HS Bílina 
  - Nová Ves v Horách  - HS Duchcov  - Braňany 
  - Deutschneudorf -   - Horní Jiřetín  - Most  
 Deutscheinsiedel  - Hora Svaté Kateřiny  - Duchcov 
  - Litvínov   - Osek  - CHS Teplice 
  - Meziboří  - CHS Most 

 Poplachový plán části obce 
 Rašovice - obec Klášterec nad Ohří - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - CHS Chomutov  - Spořice 
  - Kadaň  - SŽ Chomutov  - Ostrov 
  - Klášterec nad Ohří  - Málkov - Zelená  - Chomutov 
  - ČEZ Elektrárna Prunéřov  - Černovice  - Jirkov 

  - HS Ostrov  - Radonice 



  - Kovářská 

                                                                           Poplachový plán části obce 

Rašovice - obec Úštěk - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - HS Štětí  - CHS Litoměřice 
  - Tuhaň  - Holany  - Hoštka - Malešov 
  - Kravaře  - Liběšice  - Lovečkovice 
  - Dubá   - Snědovice  - Stružnice 

  - CHS Česká Lípa  - Česká Lípa 

  - HS Doksy 

 Poplachový plán části obce 
 Razice - obec Hrobčice - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - HS Duchcov  - Braňany 
  - Hrobčice  - Želenice  - Zabrušany 
  - Bílina  - CHS Most  - Libčeves 
  - Měrunice  - Obrnice  - Most  

  - Hostomice  - Duchcov 

  - CHS Teplice 

 Poplachový plán části obce 
 Režný Újezd - obec Velemín - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Prackovice nad Labem  - Žalany 
  - Chotiměř  - HS Roudnice nad Labem  - Třebívlice 
  - CHS Litoměřice  - Terezín  - Brozany nad Ohří 
  - Třebenice  - Řehlovice  - CHS Teplice 

  - Litoměřice  - Klapý 

  - CHS Ústí nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Robeč - obec Úštěk - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Tuhaň  - HS Štětí  - Polepy 
  - HS Úštěk  - Hoštka - Malešov  - Vrbice u Polep 
  - Snědovice  - HS Doksy  - HS Roudnice nad Labem 
  - Dubá   - Kravaře  - CHS Litoměřice 

  - Štětí  - Holany 

  - Liběšice 

 Poplachový plán části obce 
 Rochov - obec Rochov - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - HS Roudnice nad Labem  - Prackovice nad Labem 
  - Brozany nad Ohří  - Travčice  - Klapý 
  - CHS Litoměřice  - Budyně nad Ohří  - Chotiměř 
  - Terezín  - Litoměřice  - HS Štětí 

  - Třebenice  - Mšené-lázně 

  - Roudnice nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Rochov - obec Úštěk - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - HS Štětí  - Kravaře 
  - Hoštka - Malešov  - Polepy  - Lovečkovice 
  - Snědovice  - Vrbice u Polep  - Dubá  
  - Liběšice  - HS Roudnice nad Labem  - Štětí 

  - CHS Litoměřice  - CHS Česká Lípa 

  - Tuhaň 

 Poplachový plán části obce 
 Ročov - obec Ročov - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Ročov  - Líšťany  - Postoloprty 
  - HS Louny  - Domoušice  - Černčice 
  - Cítoliby  - Tuchořice  - HS Bitozeves 
  - Hřivice  - Řevničov  - CHS Žatec  

  - HS Rakovník  - Veltěže 

  - Smolnice 

 Poplachový plán části obce 
 Rohatce - obec Hrobce - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - Roudnice nad Labem  - Litoměřice 
  - Hrobce  - Travčice  - Vrbice u Polep 
  - Brozany nad Ohří  - HS Lovosice  - Polepy 
  - CHS Litoměřice  - Terezín  - Štětí 

  - HS Štětí  - CHS Mělník 

  - Budyně nad Ohří 



 Poplachový plán části obce 
 Rokle - obec Rokle - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Kadaň  - CHS Žatec   - Málkov - Zelená 
  - HS Klášterec nad Ohří  - HS Podbořany  - Libočany 
  - Radonice  - Klášterec nad Ohří  - Krásný Dvůr 
  - SD Doly Nástup Tušimice  - SŽ Chomutov  - Mašťov 

  - CHS Chomutov  - Černovice 

  - Březno 

 Poplachový plán části obce 
 Roudnice nad Labem - obec Roudnice nad Labem - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - HS Lovosice  - Cítov 
  - Roudnice nad Labem  - Budyně nad Ohří  - Horní Beřkovice 
  - HS Štětí  - Štětí  - CHS Litoměřice 
  - Vrbice u Polep  - Brozany nad Ohří  - Travčice 

  - CHS Mělník  - Hoštka - Malešov 

  - Polepy 

 Poplachový plán části obce 
 Roudníček - obec Budyně nad Ohří - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Budyně nad Ohří  - Brozany nad Ohří  - Koštice 
  - HS Roudnice nad Labem  - Klapý  - HS Slaný 
  - Mšené-lázně  - Roudnice nad Labem  - CHS Litoměřice 
  - HS Lovosice  - Vraný  - Travčice 

  - Peruc  - HS Štětí 

  - Zlonice 

 Poplachový plán části obce 
 Roudníky - obec Chabařovice - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - Chabařovice  - HS Duchcov 
  - Krupka - Bohosudov  - Srbice  - Bystřany - Úpořiny 
  - CHS Ústí nad Labem  - Teplice-Sobědruhy  - HS Bílina 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Chlumec  - Telnice 

  - Proboštov  - Dubí 

  - HS Petrovice 

 Poplachový plán části obce 
 Rovné - obec Krabčice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - CHS Mělník  - Dolní Beřkovice 
  - Libkovice pod Řípem  - Cítov  - Vrbice u Polep 
  - HS Štětí  - Horní Beřkovice  - Budyně nad Ohří 
  - Roudnice nad Labem  - Horní Počaply  - Lužec nad Vltavou 

  - Štětí  - HS Kralupy nad Vltavou 

  - HS Lovosice 

 Poplachový plán části obce 
 Rozhled - obec Jiřetín pod Jedlovou - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Varnsdorf  - Varnsdorf  - Nový Bor 
  - Horní Podluží  - Krásná Lípa  - Kytlice 
  - Dolní Podluží  - Cvikov  - HS Šluknov 
  - Rumburk  - Chřibská  - HS Jablonné v Podještědí 

  - Jiříkov  - Kunratice u Cvikova 

  - HS Česká Kamenice 

 Poplachový plán části obce 
 Roztoky - obec Povrly - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Povrly  - CHS Ústí nad Labem  - Chabařovice 
  - CHS Děčín  - Děčín - Staré Město  - Jílové 
  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - Děčín - Horní Žleb  - HS Petrovice 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Velké Březno  - Řehlovice 

  - Chuderov  - Chlumec 

  - Děčín - Boletice n. Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Roztyly - obec Chbany - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - Libočany  - HS Bitozeves 
  - Chbany  - SŽ Chomutov  - Droužkovice 
  - CHS Chomutov  - Radonice  - HS Klášterec nad Ohří 
  - Březno  - Kadaň  - Spořice 

  - Žatec  - Krásný Dvůr 

  - HS Podbořany 

 Poplachový plán části obce 
 Rožany - obec Šluknov - okres Děčín 



 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Šluknov  - Rumburk  - Dolní Podluží 
  - Šluknov  - Mikulášovice  - Horní Podluží 
  - Velký Šenov  - Vilémov (DC)  - Varnsdorf 
  - Sohland an der Spree  - HS Varnsdorf  - Chřibská 

  - Jiříkov  - Krásná Lípa  - HS Česká Kamenice 

  - Dolní Poustevna 

 Poplachový plán části obce 
 Rtyně nad Bílinou - obec Rtyně nad Bílinou - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Žalany  - CHS Ústí nad Labem  - Hostomice 
  - CHS Teplice  - HS Lovosice  - HS Petrovice 
  - Řehlovice  - Kostomlaty pod Milešovkou  - Chlumec 
  - Bystřany - Úpořiny  - HS Bílina  - Teplice-Sobědruhy 

  - HS Duchcov  - Zabrušany 

  - Krupka - Bohosudov 

 Poplachový plán části obce 
 Rudolice - obec Most - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Most  - ORLEN Unipetrol RPA   - HS Duchcov 
  - Most   - Vršanská uhelná   - Jirkov 
  - Obrnice  - HS Litvínov  - CHS Chomutov 
  - HS Bílina  - Braňany  - SŽ Chomutov 

  - Želenice  - Horní Jiřetín 

  - Bílina 
 

 Poplachový plán části obce 
 Rudolice v Horách - obec Hora Svaté Kateřiny - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Hora Svaté Kateřiny  - CHS Chomutov  - Meziboří 
  - Nová Ves v Horách  - Horní Jiřetín  - Spořice 
  - Jirkov  - Litvínov   - Černovice 
  - HS Litvínov  - Chomutov  - Lom 

  - Deutschneudorf  - Strupčice  - HS Duchcov 

  - CHS Most 

 Poplachový plán části obce 
 Rumburk 1 - obec Rumburk - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Rumburk  - Krásná Lípa  - Cvikov 
  - HS Šluknov  - Dolní Podluží  - Chřibská 
  - Jiříkov  - Horní Podluží  - HS Česká Kamenice 
  - HS Varnsdorf  - Šluknov  - Mikulášovice 

  - Ebersbach-Neugersdorf -   - Varnsdorf  - Vilémov (DC) 
 Neugersdorf  - Velký Šenov 

 Poplachový plán části obce 
 Rumburk 2-Horní Jindřichov - obec Rumburk - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Rumburk  - Krásná Lípa  - Cvikov 
  - HS Varnsdorf  - Dolní Podluží  - Chřibská 
  - Jiříkov  - Horní Podluží  - HS Česká Kamenice 
  - HS Šluknov  - Varnsdorf  - Mikulášovice 

  - Ebersbach-Neugersdorf -   - Šluknov  - Vilémov (DC) 
   Neugersdorf  - Velký Šenov 

 Poplachový plán části obce 
 Rumburk 3-Dolní Křečany - obec Rumburk - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Rumburk  - Šluknov  - Mikulášovice 
  - HS Šluknov  - Velký Šenov  - Vilémov (DC) 
  - Jiříkov  - Krásná Lípa  - Chřibská 
  - HS Varnsdorf  - Dolní Podluží  - Cvikov 

  - Horní Podluží  - HS Česká Kamenice 

  - Varnsdorf 

 Poplachový plán části obce 
 Rusová - obec Kryštofovy Hamry - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Kovářská  - Kadaň  - Černovice 
  - HS Klášterec nad Ohří  - CHS Chomutov  - Spořice 
  - Vejprty  - Klášterec nad Ohří  - Chomutov 
  - Kryštofovy Hamry   - SŽ Chomutov  - Boží Dar 

  - Hora Svatého Šebestiána  - Jirkov 

  - Málkov - Zelená 

 Poplachový plán části obce 
 Růžodol - obec Litvínov - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Litvínov  - HS Bílina  - HS Duchcov 



  - CHS Most  - Vršanská uhelná   - Bílina 
  - ORLEN Unipetrol RPA   - Želenice  - Horní Jiřetín 
  - Braňany  - Most   - Osek 

  - Lom  - Litvínov  

  - Obrnice 

 Poplachový plán části obce 
 Růžová - obec Růžová - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Markvartice  - Kamenický Šenov 
  - Labská Stráň  - Česká Kamenice  - Benešov nad Ploučnicí 
  - HS Česká Kamenice  - Horní Habartice  - Žandov 
  - Hřensko  - Děčín - Staré Město  - Chřibská 

  - Děčín - Horní Žleb  - Velké Březno 

  - Děčín - Boletice n. Labem 
 

 Poplachový plán části obce 
 Rvenice - obec Postoloprty - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bitozeves  - CHS Žatec   - SŽ Chomutov 
  - Postoloprty  - Lenešice  - Smolnice 
  - HS Louny  - CHS Most  - Žatec 
  - Cítoliby  - CHS Chomutov  - Černčice 

  - Tuchořice  - Hřivice 

  - Líšťany 

 Poplachový plán části obce 
 Rybňany - obec Zálužice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - Žatec  - HS Podbořany 
  - HS Bitozeves  - Libočany  - CHS Most 
  - Tuchořice  - HS Louny  - Lenešice 
  - Postoloprty  - Cítoliby  - SŽ Chomutov 

  - Hřivice  - Líšťany 

  - CHS Chomutov 

 Poplachový plán části obce 
 Rybniště - obec Rybniště - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Varnsdorf  - Chřibská  - HS Šluknov 
  - Rybniště  - Dolní Podluží  - Cvikov 
  - Horní Podluží  - Rumburk  - Kytlice 
  - Krásná Lípa  - HS Česká Kamenice  - Nový Bor 

  - Varnsdorf  - Česká Kamenice 

  - Jiříkov 

 Poplachový plán části obce 
 Rychnov - obec Verneřice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Verneřice  - Děčín - Boletice n. Labem  - Děčín - Staré Město 
  - CHS Děčín  - Malé Březno (UL)  - Kravaře 
  - HS Úštěk  - Benešov nad Ploučnicí  - Stružnice 
  - Velké Březno  - Lovečkovice  - CHS Litoměřice 

  - Žandov  - Markvartice 

  - Horní Habartice 

 Poplachový plán části obce 
 Rýdeč - obec Malečov - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - HS Úštěk  - Liběšice 
  - Velké Březno  - Malé Březno (UL)  - CHS Ústí nad Labem 
  - Malečov  - HS Lovosice  - Polepy 
  - Lovečkovice  - Litoměřice  - Verneřice 

  - SŽ Ústí nad Labem  - CHS Děčín 

  - Terezín 

 Poplachový plán části obce 
 Ryjice - obec Ryjice - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Ryjice  - Povrly  - Chabařovice 
  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - Chuderov  - Telnice 
  - SŽ Ústí nad Labem  - HS Petrovice  - Řehlovice 
  - CHS Ústí nad Labem  - Velké Březno  - Jílové 

  - CHS Děčín  - CHS Teplice 

  - Libouchec 

 Poplachový plán části obce 
 Rynartice - obec Jetřichovice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Česká Kamenice  - Hřensko  - Dolní Podluží 
  - Chřibská  - Horní Podluží  - Horní Habartice 
  - Česká Kamenice  - HS Varnsdorf  - Kytlice 



  - Krásná Lípa  - Markvartice  - HS Šluknov 

  - Rumburk  - Kamenický Šenov 

  - CHS Děčín 

 Poplachový plán části obce 
 Rytířov - obec Verneřice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Boletice n. Labem  - Žandov 
  - Verneřice  - HS Úštěk  - Děčín - Horní Žleb 
  - Velké Březno  - Benešov nad Ploučnicí  - Markvartice 
  - Malé Březno (UL)  - Děčín - Staré Město  - Kravaře 

  - Lovečkovice  - Stružnice 

  - Horní Habartice 

 Poplachový plán části obce 
 Ředhošť - obec Mšené-lázně - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Mšené-lázně  - HS Slaný  - Klapý 
  - Vraný  - Zlonice  - HS Kralupy nad Vltavou 
  - HS Roudnice nad Labem  - Budyně nad Ohří  - Velvary 
  - Peruc  - Klobuky  - Panenský Týnec 

  - HS Louny  - HS Lovosice 

  - Veltěže 

 Poplachový plán části obce 
 Řehlovice - obec Řehlovice - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Řehlovice  - CHS Teplice  - HS Duchcov 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Žalany  - Krupka - Bohosudov 
  - CHS Ústí nad Labem  - Bystřany - Úpořiny  - Chlumec 
  - HS Lovosice  - HS Petrovice  - Chabařovice 

  - Stebno - Podlešín  - Kostomlaty pod Milešovkou 

  - HS Bílina 

 Poplachový plán části obce 
 Řepany - obec Lubenec - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Jesenice (RA)  - Žihle 
  - Lubenec  - Kryry  - Bochov 
  - Chyše  - Žlutice  - Krásný Dvůr 
  - Vroutek  - Verušičky  - HS Rakovník 

  - Kolešov  - CHS Žatec  

  - Podbořany 

 Poplachový plán části obce 
 Řepčice - obec Třebušín - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - HS Úštěk  - Terezín 
  - Velké Březno  - Malé Březno (UL)  - Polepy 
  - Lovečkovice  - HS Lovosice  - CHS Ústí nad Labem 
  - Malečov  - Litoměřice  - HS Roudnice nad Labem 

  - Liběšice  - CHS Děčín 

  - Verneřice 

 Poplachový plán části obce 
 Řepnice - obec Libochovany - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Terezín  - HS Roudnice nad Labem 
  - Velké Žernoseky  - CHS Ústí nad Labem  - Brozany nad Ohří 
  - HS Lovosice  - Travčice  - Prackovice nad Labem 
  - Litoměřice  - Velké Březno  - Třebenice 

  - HS Úštěk  - Liběšice 

  - Polepy 

 Poplachový plán části obce 
 Řetenice - obec Teplice - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - HS Bílina  - Dubí 
  - HS Duchcov  - Košťany  - Duchcov 
  - Krupka - Bohosudov  - Bystřany - Úpořiny  - Srbice 
  - Teplice-Sobědruhy  - Proboštov  - Hostomice 

  - Zabrušany  - Hrob 

  - AGC Teplice 

 Poplachový plán části obce 
 Řetouň - obec Malečov - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Velké Březno  - Lovečkovice  - Terezín 
  - CHS Litoměřice  - SŽ Ústí nad Labem  - Liběšice 
  - Malečov  - HS Úštěk  - CHS Děčín 
  - Malé Březno (UL)  - HS Lovosice  - Polepy 

  - Litoměřice  - Děčín - Boletice n. Labem 

  - CHS Ústí nad Labem 



 Poplachový plán části obce 
 Řisuty - obec Libčeves - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Libčeves  - Třebívlice  - Klapý 
  - HS Lovosice  - HS Bílina  - Lenešice 
  - Měrunice  - Třebenice  - Postoloprty 
  - HS Louny  - Koštice  - Obrnice 

  - CHS Most  - Bílina 

  - Želenice 

 Poplachový plán části obce 
 Saběnice - obec Havraň - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Most  - CHS Chomutov  - Vršanská uhelná  
  - HS Bitozeves  - CHS Žatec   - Most  
  - Malé Březno (MO)  - ORLEN Unipetrol RPA   - HS Litvínov 
  - Strupčice  - SŽ Chomutov  - HS Bílina 

  - Postoloprty  - Obrnice 

  - Jirkov 

 Poplachový plán části obce 
 Sádek - obec Deštnice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - HS Rakovník  - HS Louny 
  - Tuchořice  - HS Bitozeves  - Podbořany 
  - HS Podbořany  - Libočany  - Hřivice 
  - Žatec  - Kněževes (RA)  - Domoušice 

  - Chrášťany  - Kolešov 

  - Postoloprty 

 Poplachový plán části obce 
 Salmov - obec Mikulášovice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Šluknov  - Dolní Poustevna  - Horní Podluží 
  - Velký Šenov  - Šluknov  - HS Česká Kamenice 
  - Mikulášovice  - Rumburk  - Chřibská 
  - Vilémov (DC)  - Jiříkov  - Dolní Podluží 

  - Krásná Lípa  - Varnsdorf 

  - HS Varnsdorf 

 Poplachový plán části obce 
 Sebuzín - obec Ústí nad Labem - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Ústí nad Labem - Střekov  - Chuderov 
  - SŽ Ústí nad Labem  - HS Lovosice  - Ústí nad Labem - Božtěšice 
  - CHS Ústí nad Labem  - Velké Březno  - Malečov 
  - Litoměřice  - Terezín  - Řehlovice 

  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - HS Petrovice 

  - Chabařovice 

 Poplachový plán části obce 
 Sedčice - obec Nové Sedlo - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - HS Bitozeves  - HS Klášterec nad Ohří 
  - Libočany  - Žatec  - SŽ Chomutov 
  - Radonice  - CHS Chomutov  - Tuchořice 
  - HS Podbořany  - Kadaň  - Podbořany 

  - Březno  - Postoloprty 

  - Krásný Dvůr 

 Poplachový plán části obce 
 Sedlec - obec Korozluky - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Most  - ORLEN Unipetrol RPA   - Bílina 
  - Obrnice  - Vršanská uhelná   - Libčeves 
  - HS Bílina  - HS Litvínov  - HS Duchcov 
  - Most   - Želenice  - Braňany 

  - HS Louny  - Postoloprty 

  - Měrunice 

                                                                           Poplachový plán části obce 

 Sedlec - obec Křešice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Liběšice  - Litoměřice 
  - Křešice (LT)  - HS Štětí  - Terezín 
  - HS Úštěk  - Vrbice u Polep  - Lovečkovice 
  - Polepy  - HS Roudnice nad Labem  - Štětí 

  - HS Lovosice  - Travčice 

  - Hoštka - Malešov 

 Poplachový plán části obce 



 Sedlec - obec Sedlec - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Třebívlice  - Prackovice nad Labem 
  - Klapý  - CHS Litoměřice  - Libčeves 
  - Třebenice  - Brozany nad Ohří  - Terezín 
  - Koštice  - Budyně nad Ohří  - Chotiměř 

  - HS Roudnice nad Labem  - Litoměřice 

  - HS Louny 

 Poplachový plán části obce 
 Sedlo - obec Klíny - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Litvínov  - Lom  - HS Bílina 
  - Nová Ves v Horách  - HS Duchcov  - Braňany 
  - Litvínov   - Horní Jiřetín  - Most  
  - Meziboří  - Osek  - Duchcov 

  - Deutschneudorf -   - CHS Most  - CHS Teplice 
 Deutscheinsiedel  - Hora Svaté Kateřiny 

 Poplachový plán části obce 
 Seletice - obec Postoloprty - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bitozeves  - Cítoliby  - Žatec 
  - Postoloprty  - Lenešice  - Líšťany 
  - CHS Žatec   - CHS Most  - Smolnice 
  - HS Louny  - CHS Chomutov  - Libočany 

  - Tuchořice  - Černčice 

  - SŽ Chomutov 

 Poplachový plán části obce 
 Selibice - obec Staňkovice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - Tuchořice  - CHS Most 
  - HS Bitozeves  - HS Louny  - HS Podbořany 
  - Postoloprty  - Žatec  - SŽ Chomutov 
  - Libočany  - Cítoliby  - Hřivice 

  - Lenešice  - Líšťany 

  - CHS Chomutov 

 Poplachový plán části obce 
 Semeč - obec Děčany - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Třebívlice  - Třebenice  - CHS Litoměřice 
  - HS Lovosice  - Měrunice  - Lenešice 
  - Libčeves  - HS Louny  - Černčice 
  - Koštice  - Klapý  - Postoloprty 

  - HS Bílina  - Chotiměř 

  - CHS Most 

 Poplachový plán části obce 
 Seménkovice - obec Postoloprty - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bitozeves  - Cítoliby  - Žatec 
  - Postoloprty  - Lenešice  - Líšťany 
  - CHS Žatec   - CHS Most  - Smolnice 
  - HS Louny  - CHS Chomutov  - Libočany 

  - Tuchořice  - Černčice 

  - SŽ Chomutov 

 Poplachový plán části obce 
 Senkov - obec Zbrašín - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Hřivice  - Černčice 
  - Zbrašín  - Ročov  - Veltěže 
  - Cítoliby  - Tuchořice  - Domoušice 
  - Líšťany  - Postoloprty  - CHS Žatec  

  - Smolnice  - Lenešice 

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Severní - obec Lobendava - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Šluknov  - Šluknov  - Horní Podluží 
  - Velký Šenov  - Mikulášovice  - Dolní Podluží 
  - Dolní Poustevna  - Jiříkov  - HS Česká Kamenice 
  - Vilémov (DC)  - Rumburk  - Varnsdorf 

  - Krásná Lípa  - Chřibská 

  - HS Varnsdorf 

 Poplachový plán části obce 
 Severní Terasa - obec Ústí nad Labem - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 



  - CHS Ústí nad Labem  - Chuderov  - CHS Teplice 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Ústí nad Labem - Střekov  - Krupka - Bohosudov 
  - Chabařovice  - Velké Březno  - Povrly 
  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - HS Petrovice  - Ústí nad Labem - Božtěšice 

  - Chlumec  - Řehlovice 

  - Libouchec 

 Poplachový plán části obce 
 Sezemice - obec Rtyně nad Bílinou - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - Řehlovice  - Hostomice 
  - Žalany  - HS Bílina  - Teplice-Sobědruhy 
  - SŽ Ústí nad Labem  - HS Duchcov  - Zabrušany 
  - Bystřany - Úpořiny  - HS Lovosice  - Kostomlaty pod Milešovkou 

  - CHS Ústí nad Labem  - Srbice 

  - Krupka - Bohosudov 

 Poplachový plán části obce 
 Sinutec - obec Libčeves - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - CHS Most  - HS Bitozeves 
  - Libčeves  - Lenešice  - Koštice 
  - Měrunice  - Postoloprty  - Most  
  - HS Bílina  - Třebívlice  - HS Lovosice 

  - Cítoliby  - Želenice 

  - Obrnice 

 Poplachový plán části obce 
 Siřejovice - obec Siřejovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - HS Roudnice nad Labem  - Budyně nad Ohří 
  - CHS Litoměřice  - Terezín  - Travčice 
  - Brozany nad Ohří  - Litoměřice  - Třebívlice 
  - Třebenice  - Prackovice nad Labem  - Řehlovice 

  - Klapý  - Koštice 

  - Chotiměř 

 Poplachový plán části obce 
 Siřem - obec Blšany - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Jesenice (RA)  - HS Bitozeves 
  - CHS Žatec   - Kryry  - Vroutek 
  - Očihov  - Kolešov  - Tuchořice 
  - Podbořany  - Krásný Dvůr  - Libočany 

  - HS Rakovník  - Lubenec 

  - Žatec 

 Poplachový plán části obce 
 Skalice - obec Třebívlice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Třebívlice  - HS Bílina  - Bílina 
  - HS Lovosice  - Třebenice  - CHS Litoměřice 
  - Libčeves  - Koštice  - CHS Most 
  - Měrunice  - Chotiměř  - HS Duchcov 

  - HS Louny  - Prackovice nad Labem 

  - Klapý 

 Poplachový plán části obce 
 Skalice - obec Žitenice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Terezín  - HS Roudnice nad Labem 
  - Žitenice - Pohořany  - HS Úštěk  - Velké Březno 
  - HS Lovosice  - Travčice  - Malečov 
  - Litoměřice  - Liběšice  - Lovečkovice 

  - Polepy  - Prackovice nad Labem 

  - Brozany nad Ohří 

 Poplachový plán části obce 
 Skorotice - obec Ústí nad Labem - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Ústí nad Labem  - Chuderov  - Velké Březno 
  - SŽ Ústí nad Labem  - HS Petrovice  - Telnice 
  - Chabařovice  - Chlumec  - Ústí nad Labem - Střekov 
  - Libouchec  - CHS Teplice  - Srbice 

  - Krupka - Bohosudov  - HS Lovosice 

  - Ústí nad Labem - Božtěšice 

 Poplachový plán části obce 
 Skršín - obec Skršín - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Most  - HS Bílina  - HS Litvínov 
  - Skršín  - ORLEN Unipetrol RPA   - Lenešice 
  - Obrnice  - HS Louny  - Želenice 



  - Měrunice  - Libčeves  - Postoloprty 

  - Vršanská uhelná   - Třebívlice 

  - Most  

 Poplachový plán části obce 
 Skupice - obec Postoloprty - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Cítoliby  - Černčice 
  - Postoloprty  - CHS Žatec   - Žatec 
  - HS Bitozeves  - Hřivice  - CHS Chomutov 
  - Tuchořice  - Lenešice  - Panenský Týnec 

  - Líšťany  - Veltěže 

  - Smolnice 

 Poplachový plán části obce 
 Skytaly - obec Vroutek - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Podbořany  - CHS Žatec  
  - Lubenec  - Chyše  - Mašťov 
  - Vroutek  - Verušičky  - Kolešov 
  - Kryry  - Žlutice  - Radonice 

  - Jesenice (RA)  - Bochov 

  - Krásný Dvůr 

 Poplachový plán části obce 
 Slatina - obec Slatina - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Brozany nad Ohří  - Mšené-lázně 
  - Klapý  - Koštice  - Vraný 
  - Třebenice  - HS Roudnice nad Labem  - HS Louny 
  - Budyně nad Ohří  - Třebívlice  - Prackovice nad Labem 

  - CHS Litoměřice  - Terezín 

  - Peruc 

 Poplachový plán části obce 
 Slavětín - obec Slavětín - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Cítoliby  - Koštice 
  - Slavětín  - Peruc  - Klobuky 
  - Veltěže  - Vraný  - Postoloprty 
  - Černčice  - Líšťany  - Lenešice 

  - Smolnice  - HS Slaný 

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Slavošov - obec Povrly - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Chuderov  - CHS Děčín  - Chlumec 
  - HS Petrovice  - Libouchec  - Chabařovice 
  - CHS Ústí nad Labem  - Povrly  - CHS Teplice 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - Krupka - Bohosudov 

  - Jílové  - Petrovice 

  - Telnice 

 Poplachový plán části obce 
 Sluková - obec Valkeřice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Verneřice  - CHS Děčín  - Děčín - Boletice n. Labem 
  - HS Úštěk  - Benešov nad Ploučnicí  - Horní Habartice 
  - Žandov  - Velké Březno  - CHS Česká Lípa 
  - Lovečkovice  - Stružnice  - Markvartice 

  - Kravaře  - Volfartice 

  - HS Česká Kamenice 

 Poplachový plán části obce 
 Smolnice - obec Smolnice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Líšťany  - HS Slaný 
  - Smolnice  - Postoloprty  - Klobuky 
  - Cítoliby  - Černčice  - Lenešice 
  - Panenský Týnec  - Veltěže  - Plchov 

  - Peruc  - Ročov 

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Snědovice - obec Snědovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Štětí  - HS Úštěk  - Horní Počaply 
  - Snědovice  - Tuhaň  - Liběšice 
  - Hoštka - Malešov  - Dubá   - CHS Mělník 
  - Štětí  - Polepy  - CHS Litoměřice 

  - Vrbice u Polep  - Želízy 



  - HS Roudnice nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Sněžná - obec Krásná Lípa - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Krásná Lípa  - Horní Podluží  - Mikulášovice 
  - HS Šluknov  - Jiříkov  - Varnsdorf 
  - Rumburk  - Velký Šenov  - HS Česká Kamenice 
  - HS Varnsdorf  - Dolní Podluží  - Vilémov (DC) 

  - Šluknov  - Cvikov 

  - Chřibská 
 

 Poplachový plán části obce 
 Sněžník - obec Jílové - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Petrovice  - Libouchec  - CHS Teplice 
  - Jílové  - Petrovice  - Chlumec 
  - Tisá  - CHS Ústí nad Labem  - Chabařovice 
  - CHS Děčín  - Děčín - Horní Žleb  - Krupka - Bohosudov 

  - Děčín - Staré Město  - Děčín - Boletice n. Labem 

  - Telnice 

 Poplachový plán části obce 
 Soběchleby - obec Blšany - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Kryry  - Krásný Dvůr 
  - Očihov  - Kolešov  - Chrášťany 
  - CHS Žatec   - Jesenice (RA)  - Žatec 
  - Podbořany  - HS Rakovník  - Tuchořice 

  - Vroutek  - Lubenec 

  - Kněževes (RA) 

 Poplachový plán části obce 
 Soběchleby - obec Krupka - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - SŽ Ústí nad Labem  - Telnice 
  - Krupka - Bohosudov  - Teplice-Sobědruhy  - Chabařovice 
  - CHS Ústí nad Labem  - Chlumec  - HS Bílina 
  - Srbice  - Proboštov  - Dubí 

  - HS Petrovice  - Bystřany - Úpořiny 

  - HS Duchcov 

 Poplachový plán části obce 
 Sobědruhy - obec Teplice - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - Proboštov  - Bystřany - Úpořiny 
  - Krupka - Bohosudov  - CHS Ústí nad Labem  - Košťany 
  - Teplice-Sobědruhy  - HS Duchcov  - HS Petrovice 
  - Srbice  - SŽ Ústí nad Labem  - Telnice 

  - HS Bílina  - Hostomice 

  - Dubí 

 Poplachový plán části obce 
 Soběnice - obec Liběšice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Lovečkovice  - Vrbice u Polep 
  - HS Úštěk  - HS Lovosice  - HS Roudnice nad Labem 
  - Liběšice  - Litoměřice  - Kravaře 
  - Polepy  - Terezín  - Travčice 

  - Hoštka - Malešov  - Verneřice 

  - HS Štětí 

 Poplachový plán části obce 
 Soběsuky - obec Chbany - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - Libočany  - HS Bitozeves 
  - Chbany  - SŽ Chomutov  - Droužkovice 
  - CHS Chomutov  - Radonice  - HS Klášterec nad Ohří 
  - Březno  - Kadaň  - Spořice 

  - Žatec  - Krásný Dvůr 

  - HS Podbořany 

 Poplachový plán části obce 
 Sobětice - obec Výsluní - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - Kadaň  - Chomutov 
  - Hora Svatého Šebestiána  - Kovářská  - Klášterec nad Ohří 
  - CHS Chomutov  - Málkov - Zelená  - Jirkov 
  - SŽ Chomutov  - Černovice  - HS Bitozeves 

  - Spořice  - Droužkovice 

  - Vejprty 



 Poplachový plán části obce 
 Solany - obec Děčany - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Třebívlice  - Klapý  - CHS Most 
  - HS Lovosice  - HS Louny  - CHS Litoměřice 
  - Koštice  - Třebenice  - Lenešice 
  - Libčeves  - Měrunice  - Veltěže 

  - HS Bílina  - Postoloprty 

  - Černčice 

 Poplachový plán části obce 
 Solopysky - obec Domoušice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Domoušice  - Tuchořice  - Řevničov 
  - HS Louny  - Cítoliby  - Smolnice 
  - Ročov  - Líšťany  - Lenešice 
  - Hřivice  - Postoloprty  - HS Rakovník 

  - CHS Žatec   - Černčice 

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Souš - obec Most - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Most  - HS Bílina  - CHS Chomutov 
  - Vršanská uhelná   - Most   - SŽ Chomutov 
  - HS Litvínov  - Obrnice  - Braňany 
  - ORLEN Unipetrol RPA   - Jirkov  - Litvínov  

  - Horní Jiřetín  - Lom 

  - Želenice 

 Poplachový plán části obce 
 Soutěsky - obec Malá Veleň - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Horní Habartice  - Jílové 
  - Benešov nad Ploučnicí  - Děčín - Boletice n. Labem  - Verneřice 
  - Děčín - Staré Město  - HS Česká Kamenice  - Velké Březno 
  - Děčín - Horní Žleb  - Markvartice  - Stružnice 

  - Žandov  - CHS Česká Lípa 

  - Česká Kamenice 

 Poplachový plán části obce 
 Spořice - obec Spořice - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Chomutov  - CHS Žatec  
  - SŽ Chomutov  - HS Bitozeves  - Postoloprty 
  - Spořice  - Droužkovice  - Kadaň 
  - Černovice  - Málkov - Zelená  - Hora Svatého Šebestiána 

  - Březno  - Strupčice 

  - HS Klášterec nad Ohří 

 Poplachový plán části obce 
 Srbice - obec Srbice - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - CHS Ústí nad Labem  - Bystřany - Úpořiny 
  - Srbice  - Proboštov  - Dubí 
  - Krupka - Bohosudov  - SŽ Ústí nad Labem  - HS Petrovice 
  - Teplice-Sobědruhy  - HS Duchcov  - Telnice 

  - Chlumec  - Chabařovice 

  - HS Bílina 

 Poplachový plán části obce 
 Srbská Kamenice - obec Srbská Kamenice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Česká Kamenice  - Horní Habartice  - Žandov 
  - Česká Kamenice  - Kamenický Šenov  - Děčín - Staré Město 
  - CHS Děčín  - Benešov nad Ploučnicí  - Nový Bor 
  - Markvartice  - Chřibská  - Děčín - Horní Žleb 

  - Labská Stráň  - Horní Podluží 

  - Hřensko 

 Poplachový plán části obce 
 Srdov - obec Liběšice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - Verneřice  - Malé Březno (UL) 
  - Liběšice  - Velké Březno  - Vrbice u Polep 
  - Lovečkovice  - Polepy  - HS Lovosice 
  - CHS Litoměřice  - Kravaře  - HS Roudnice nad Labem 

  - Hoštka - Malešov  - Litoměřice 

  - HS Štětí 

 Poplachový plán části obce 
 Stachov - obec Blšany - okres Louny 



 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Jesenice (RA)  - Žatec 
  - Očihov  - Kryry  - Lubenec 
  - CHS Žatec   - Kolešov  - Kněževes (RA) 
  - Podbořany  - Vroutek  - Libočany 

  - HS Rakovník  - HS Bitozeves 

  - Krásný Dvůr 

 Poplachový plán části obce 
 Stadice - obec Řehlovice - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - SŽ Ústí nad Labem  - CHS Teplice  - HS Bílina 
  - Řehlovice  - Žalany  - Chabařovice 
  - CHS Ústí nad Labem  - Bystřany - Úpořiny  - HS Duchcov 
  - HS Lovosice  - HS Petrovice  - Stebno - Podlešín 

  - Chlumec  - Kostomlaty pod Milešovkou 

  - Krupka - Bohosudov 

 Poplachový plán části obce 
 Staňkovice - obec Staňkovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - HS Lovosice  - Polepy 
  - Velké Březno  - Litoměřice  - Travčice 
  - Malečov  - Lovečkovice  - HS Roudnice nad Labem 
  - HS Úštěk  - Terezín  - CHS Ústí nad Labem 

  - Liběšice  - Vrbice u Polep 

  - Malé Březno (UL) 

 Poplachový plán části obce 
 Staňkovice - obec Staňkovice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - Žatec  - SŽ Chomutov 
  - HS Bitozeves  - Tuchořice  - Lenešice 
  - Postoloprty  - HS Louny  - Cítoliby 
  - Libočany  - CHS Chomutov  - Droužkovice 

  - CHS Most  - Březno 

  - HS Podbořany 

 Poplachový plán části obce 
 Staňkovice Průmyslová zóna Triangle - obec Staňkovice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bitozeves  - HS Louny  - Libočany 
  - CHS Žatec   - CHS Most  - Droužkovice 
  - Postoloprty  - SŽ Chomutov  - Březno 
  - CHS Chomutov  - Cítoliby  - Spořice 

  - Žatec  - Tuchořice 

  - Lenešice 

 Poplachový plán části obce 
 Stará Bohyně - obec Malšovice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Povrly  - Libouchec 
  - Dobkovice  - CHS Ústí nad Labem  - Jílové 
  - Děčín - Horní Žleb  - HS Petrovice  - HS Česká Kamenice 
  - Děčín - Staré Město  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - Benešov nad Ploučnicí 

  - Děčín - Boletice n. Labem  - Markvartice 

  - Chuderov 

 Poplachový plán části obce 
 Stará Oleška - obec Huntířov - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Horní Habartice  - Hřensko 
  - Markvartice  - Děčín - Staré Město  - Kamenický Šenov 
  - HS Česká Kamenice  - Děčín - Horní Žleb  - Chřibská 
  - Česká Kamenice  - Labská Stráň  - Žandov 

  - Benešov nad Ploučnicí  - Nový Bor 

  - Děčín - Boletice n. Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Staré - obec Třebívlice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Třebívlice  - Měrunice  - CHS Litoměřice 
  - HS Lovosice  - Koštice  - Lenešice 
  - Libčeves  - HS Louny  - Postoloprty 
  - Třebenice  - HS Bílina  - Chotiměř 

  - Klapý  - Obrnice 

  - CHS Most 

 Poplachový plán části obce 
 Staré Hraběcí - obec Velký Šenov - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Velký Šenov  - Vilémov (DC)  - Horní Podluží 



  - HS Šluknov  - Rumburk  - Chřibská 
  - Mikulášovice  - Dolní Poustevna  - HS Česká Kamenice 
  - Šluknov  - Jiříkov  - Dolní Podluží 

  - Krásná Lípa  - Varnsdorf 

  - HS Varnsdorf 

 Staré Křečany - obec Staré Křečany - okres Děčín 
 Poplachový plán části obce 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Šluknov  - Velký Šenov  - Dolní Podluží 
  - Staré Křečany - Brtníky  - Šluknov  - Vilémov (DC) 
  - Rumburk  - Krásná Lípa  - Chřibská 
  - Jiříkov  - HS Varnsdorf  - HS Česká Kamenice 

  - Mikulášovice  - Varnsdorf 

  - Horní Podluží 

 Poplachový plán části obce 
 Starý Jiříkov - obec Jiříkov - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Jiříkov  - Velký Šenov  - Mikulášovice 
  - HS Šluknov  - HS Varnsdorf  - Vilémov (DC) 
  - Rumburk  - Krásná Lípa  - Dolní Poustevna 
  - Ebersbach-Neugersdorf -   - Dolní Podluží  - HS Česká Kamenice 
 Ebersbach/Sa.  - Horní Podluží  - Chřibská 
  - Šluknov  - Varnsdorf 

 Poplachový plán části obce 
 Starý Mlýnec - obec Ploskovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Liběšice  - Terezín 
  - Chudoslavice  - HS Lovosice  - Verneřice 
  - Lovečkovice  - Litoměřice  - HS Roudnice nad Labem 
  - HS Úštěk  - Velké Březno  - HS Štětí 

  - Polepy  - Vrbice u Polep 

  - Malečov 

 Poplachový plán části obce 
 Starý Most - obec Most - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Most  - ORLEN Unipetrol RPA   - Jirkov 
  - HS Litvínov  - HS Bílina  - Litvínov  
  - Vršanská uhelná   - Obrnice  - Lom 
  - Most   - Braňany  - CHS Chomutov 

  - Želenice  - SŽ Chomutov 

  - Horní Jiřetín 
 

 Poplachový plán části obce 
 Starý Šachov - obec Starý Šachov - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Starý Šachov  - CHS Česká Lípa  - CHS Děčín 
  - Žandov  - Benešov nad Ploučnicí  - HS Úštěk 
  - HS Česká Kamenice  - Volfartice  - Česká Kamenice 
  - Stružnice  - Česká Lípa  - Kamenický Šenov 

  - Verneřice  - Markvartice 

  - Horní Habartice 

 Poplachový plán části obce 
 Starý Týn - obec Úštěk - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - CHS Litoměřice  - Velké Březno 
  - Liběšice  - Verneřice  - HS Štětí 
  - Kravaře  - CHS Česká Lípa  - Holany 
  - Lovečkovice  - Polepy  - Vrbice u Polep 

  - Hoštka - Malešov  - Stružnice 

  - Tuhaň 

 Poplachový plán části obce 
 Stebno - obec Kryry - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Kolešov  - CHS Žatec  
  - Lubenec  - Vroutek  - Žlutice 
  - Kryry  - Žihle  - Verušičky 
  - Jesenice (RA)  - Chyše  - Kněževes (RA) 

  - HS Rakovník  - Kralovice 

  - Podbořany 

 Poplachový plán části obce 
 Stebno - obec Stebno - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Stebno - Podlešín  - HS Lovosice  - Velké Březno 
  - SŽ Ústí nad Labem  - CHS Teplice  - HS Petrovice 
  - Řehlovice  - Chotiměř  - Chlumec 



  - CHS Ústí nad Labem  - Prackovice nad Labem  - HS Bílina 

  - Žalany  - HS Duchcov 

  - Bystřany - Úpořiny 

 Poplachový plán části obce 
 Stekník - obec Zálužice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - Žatec  - HS Podbořany 
  - Tuchořice  - Libočany  - Líšťany 
  - Postoloprty  - HS Louny  - CHS Chomutov 
  - HS Bitozeves  - Cítoliby  - CHS Most 

  - Hřivice  - SŽ Chomutov 

  - Lenešice 

 Poplachový plán části obce 
 Strachaly - obec Snědovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Štětí  - Štětí  - Horní Počaply 
  - Snědovice  - HS Úštěk  - Vrbice u Polep 
  - Dubá   - Hoštka - Malešov  - CHS Mělník 
  - Tuhaň  - HS Doksy  - Polepy 

  - HS Roudnice nad Labem  - Liběšice 

  - Želízy 

 Poplachový plán části obce 
 Stračí - obec Štětí - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Štětí  - CHS Mělník  - Mělník Mlazice (pod 216100) 
  - Štětí  - Snědovice  - Polepy 
  - HS Roudnice nad Labem  - Želízy  - Dolní Beřkovice 
  - Horní Počaply  - Mělník Vehlovice - Chloumek (pod   - Roudnice nad Labem 
 216100)  - HS Úštěk 
  - Hoštka - Malešov 

  - Vrbice u Polep 

 Poplachový plán části obce 
 Stradonice - obec Peruc - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
 - Peruc-Stradonice                    - Veltěže                              - Panenský Týnec 

  - HS Louny                           - Vraný                                - Třebívlice 

  - Peruc                               - Klapý                                - Budyně nad Ohří 

  - Koštice                             - Černčice                             - HS Slaný 
  - Klobuky                             - HS Roudnice nad Labem 
  - HS Lovosice                          

 Poplachový plán části obce 
 Stradov - obec Chlumec - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Ústí nad Labem  - SŽ Ústí nad Labem  - Proboštov 
  - Krupka - Bohosudov  - HS Petrovice  - Libouchec 
  - CHS Teplice  - Telnice  - HS Duchcov 
  - Chlumec  - Srbice  - Řehlovice 

  - Chabařovice  - Tisá 

  - Teplice-Sobědruhy 

 Poplachový plán části obce 
 Straky - obec Zabrušany - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Duchcov  - Hostomice  - Proboštov 
  - HS Bílina  - Duchcov  - Teplice-Sobědruhy 
  - Zabrušany  - Bílina  - Dubí 
  - CHS Teplice  - Bystřany - Úpořiny  - Srbice 

  - Košťany  - HS Litvínov 

  - Krupka - Bohosudov 

 Poplachový plán části obce 
 Stránky - obec Holedeč - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - HS Podbořany  - Hřivice 
  - Tuchořice  - HS Bitozeves  - Podbořany 
  - Žatec  - Postoloprty  - CHS Chomutov 
  - Libočany  - HS Louny  - HS Rakovník 

  - Zeměchy  - Krásný Dvůr 

  - Cítoliby 

                                                                           Poplachový plán části obce 

 Stranná - obec Březno - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Droužkovice  - Černovice 
  - Březno  - CHS Žatec   - Jirkov 
  - SŽ Chomutov  - HS Bitozeves  - Postoloprty 
  - Kadaň  - Spořice  - Libočany 



  - HS Klášterec nad Ohří  - Strupčice 

  - Chomutov 

 Poplachový plán části obce 
 Straškov - obec Straškov-Vodochody - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - HS Lovosice  - Brozany nad Ohří 
  - Straškov - Vodochody  - HS Kralupy nad Vltavou  - CHS Mělník 
  - Horní Beřkovice  - Velvary  - Veltrusy 
  - Roudnice nad Labem  - Mšené-lázně  - HS Slaný 

  - HS Štětí  - Cítov 

  - Budyně nad Ohří 

 Poplachový plán části obce 
 Stráž - obec Křimov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Spořice  - Droužkovice 
  - Hora Svatého Šebestiána  - Chomutov  - Březno 
  - SŽ Chomutov  - Jirkov  - Kadaň 
  - Černovice  - Málkov - Zelená  - CHS Žatec  

  - HS Bitozeves  - Postoloprty 

  - HS Klášterec nad Ohří 

 Poplachový plán části obce 
 Strážiště - obec Drahobuz - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - HS Štětí  - Štětí 
  - Liběšice  - Polepy  - Tuhaň 
  - Hoštka - Malešov  - Vrbice u Polep  - Kravaře 
  - CHS Litoměřice  - HS Roudnice nad Labem  - HS Lovosice 

  - Snědovice  - Litoměřice 

  - Lovečkovice 

 Poplachový plán části obce 
 Strážky - obec Křimov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Černovice  - HS Bitozeves 
  - SŽ Chomutov  - Spořice  - Březno 
  - Hora Svatého Šebestiána  - Jirkov  - Kadaň 
  - Chomutov  - Málkov - Zelená  - Kovářská 

  - HS Klášterec nad Ohří  - Vejprty 

  - Droužkovice 

 Poplachový plán části obce 
 Strážky - obec Ústí nad Labem - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Ústí nad Labem  - Chabařovice  - Ústí nad Labem - Střekov 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Chuderov  - Krupka - Bohosudov 
  - Libouchec  - Ústí nad Labem - Božtěšice  - Velké Březno 
  - HS Petrovice  - Telnice  - Petrovice 

  - Chlumec  - CHS Děčín 

  - CHS Teplice 

 Poplachový plán části obce 
 Strkovice - obec Postoloprty - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - HS Louny  - Líšťany 
  - Postoloprty  - Cítoliby  - HS Podbořany 
  - Tuchořice  - Žatec  - Smolnice 
  - HS Bitozeves  - Hřivice  - CHS Chomutov 

  - Libočany  - Černčice 

  - Lenešice 

 Poplachový plán části obce 
 Strojetice - obec Kryry - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Podbořany  - Chrášťany 
  - Kolešov  - CHS Žatec   - Kněževes (RA) 
  - Kryry  - Vroutek  - Kralovice 
  - Jesenice (RA)  - Lubenec  - Žatec 

  - HS Rakovník  - Libočany 

  - Krásný Dvůr 

 Poplachový plán části obce 
 Stroupeč - obec Žiželice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - Žatec  - Droužkovice 
  - HS Bitozeves  - Libočany  - Tuchořice 
  - CHS Chomutov  - SŽ Chomutov  - HS Podbořany 
  - Žiželice  - Březno  - Spořice 

  - Postoloprty  - Jirkov 

  - CHS Most 



 Poplachový plán části obce 
 Strupčice - obec Strupčice - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Strupčice  - SŽ Chomutov  - HS Litvínov 
  - CHS Most  - HS Bitozeves  - Březno 
  - CHS Chomutov  - Droužkovice  - Spořice 
  - Jirkov  - CHS Žatec   - Most  

  - Chomutov  - Černovice 

  - Postoloprty 

 Poplachový plán části obce 
 Střekov - obec Ústí nad Labem - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Ústí nad Labem  - Ústí nad Labem - Střekov  - Malé Březno (UL) 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Ústí nad Labem - Božtěšice  - Povrly 
  - Velké Březno  - Chabařovice  - Řehlovice 
  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - Chuderov  - Stebno - Podlešín 

  - Malečov  - CHS Teplice 

  - HS Petrovice 

 Poplachový plán části obce 
 Střelná - obec Košťany - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - Dubí  - Zabrušany 
  - Košťany  - Krupka - Bohosudov  - Duchcov 
  - Hrob  - Osek  - Teplice-Sobědruhy 
  - HS Duchcov  - HS Bílina  - Lom 

  - Proboštov  - Hostomice 

  - HS Litvínov 

 Poplachový plán části obce 
 Střezov - obec Březno - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - CHS Žatec   - Jirkov 
  - Březno  - HS Bitozeves  - Postoloprty 
  - SŽ Chomutov  - Kadaň  - HS Klášterec nad Ohří 
  - Droužkovice  - Spořice  - Libočany 

  - Chomutov  - Strupčice 

  - Černovice 

 Poplachový plán části obce 
 Střížovice - obec Chlumec - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Ústí nad Labem  - HS Petrovice  - Teplice-Sobědruhy 
  - SŽ Ústí nad Labem  - CHS Teplice  - Řehlovice 
  - Chlumec  - Krupka - Bohosudov  - Libouchec 
  - Chabařovice  - Telnice  - Tisá 

  - Chuderov  - HS Lovosice 

  - Srbice 

 Poplachový plán části obce 
 Střížovice - obec Snědovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Štětí  - Tuhaň  - HS Roudnice nad Labem 
  - Snědovice  - Štětí  - CHS Litoměřice 
  - Hoštka - Malešov  - Dubá   - Horní Počaply 
  - HS Úštěk  - Polepy  - CHS Mělník 

  - Vrbice u Polep  - HS Doksy 

  - Liběšice 

 Poplachový plán části obce 
 Studánka - obec Varnsdorf - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Varnsdorf  - Horní Podluží  - Šluknov 
  - Rumburk  - Krásná Lípa  - HS Česká Kamenice 
  - Varnsdorf  - Jiříkov  - Nový Bor 
  - Dolní Podluží  - HS Šluknov  - Kytlice 

  - Cvikov  - Velký Šenov 

  - Chřibská 

 Poplachový plán části obce 
 Studený - obec Kunratice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Česká Kamenice  - HS Varnsdorf  - Nový Bor 
  - Česká Kamenice  - Markvartice  - Rumburk 
  - Chřibská  - Krásná Lípa  - Kytlice 
  - Horní Podluží  - Kamenický Šenov  - CHS Děčín 

  - Dolní Podluží  - HS Šluknov 

  - Horní Habartice 

 Poplachový plán části obce 
 Suchá - obec Stebno - okres Ústí nad Labem 



 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - SŽ Ústí nad Labem  - HS Lovosice  - HS Bílina 
  - Stebno - Podlešín  - CHS Teplice  - Chabařovice 
  - Řehlovice  - Žalany  - Chotiměř 
  - CHS Ústí nad Labem  - Bystřany - Úpořiny  - Prackovice nad Labem 

  - HS Petrovice  - HS Duchcov 

  - Chlumec 

 Poplachový plán části obce 
 Suchdol - obec Křimov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Spořice  - Droužkovice 
  - SŽ Chomutov  - Chomutov  - Březno 
  - Hora Svatého Šebestiána  - Jirkov  - Kadaň 
  - Černovice  - Málkov - Zelená  - Kovářská 

  - HS Klášterec nad Ohří  - Vejprty 

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Suché - obec Modlany - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - Teplice-Sobědruhy  - HS Duchcov 
  - Modlany  - CHS Ústí nad Labem  - HS Lovosice 
  - Krupka - Bohosudov  - Bystřany - Úpořiny  - HS Bílina 
  - Srbice  - Proboštov  - Chlumec 

  - Řehlovice  - Dubí 

  - Žalany 

 Poplachový plán části obce 
 Suchý Důl - obec Klášterec nad Ohří - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - Radonice  - Kovářská 
  - Kadaň  - CHS Chomutov  - Spořice 
  - Klášterec nad Ohří  - SŽ Chomutov  - Ostrov 
  - ČEZ Elektrárna Prunéřov  - Málkov - Zelená  - Chomutov 

  - Černovice  - Jirkov 

  - HS Ostrov 

 Poplachový plán části obce 
 Sukorady - obec Snědovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Tuhaň  - HS Úštěk  - Vrbice u Polep 
  - Snědovice  - Hoštka - Malešov  - Kravaře 
  - Dubá   - HS Doksy  - HS Roudnice nad Labem 
  - HS Štětí  - Štětí  - CHS Litoměřice 

  - Liběšice  - CHS Česká Lípa 

  - Polepy 

 Poplachový plán části obce 
 Sulec - obec Toužetín - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Postoloprty  - HS Bitozeves 
  - Smolnice  - Peruc  - Veltěže 
  - Panenský Týnec  - HS Slaný  - Plchov 
  - Cítoliby  - Klobuky  - Vraný 

  - Černčice  - Lenešice 

  - Líšťany 

 Poplachový plán části obce 
 Sulejovice - obec Sulejovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Prackovice nad Labem  - Třebívlice 
  - Sulejovice  - Chotiměř  - Brozany nad Ohří 
  - CHS Litoměřice  - Terezín  - Řehlovice 
  - Třebenice  - HS Roudnice nad Labem  - Travčice 

  - Litoměřice  - CHS Ústí nad Labem 

  - Klapý 

 Poplachový plán části obce 
 Suletice - obec Homole u Panny - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Velké Březno  - SŽ Ústí nad Labem  - Verneřice 
  - Malé Březno (UL)  - Lovečkovice  - Ústí nad Labem - Mojžíř 
  - Malečov  - CHS Ústí nad Labem  - Chabařovice 
  - CHS Litoměřice  - HS Úštěk  - Chuderov 

  - CHS Děčín  - HS Lovosice 

  - Děčín - Boletice n. Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Sušany - obec Strupčice - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Most  - HS Bitozeves  - Most  



  - Strupčice  - Jirkov  - Březno 
  - CHS Chomutov  - CHS Žatec   - HS Litvínov 
  - SŽ Chomutov  - Postoloprty  - Spořice 

  - Droužkovice  - Černovice 

  - Chomutov 

 Poplachový plán části obce 
 Sutom - obec Třebenice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - CHS Litoměřice  - Žalany 
  - Třebenice  - Klapý  - Terezín 
  - Chotiměř  - Libčeves  - Kostomlaty pod Milešovkou 
  - Třebívlice  - HS Roudnice nad Labem  - CHS Ústí nad Labem 

  - Řehlovice  - HS Bílina 

  - Prackovice nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Svádov - obec Ústí nad Labem - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Velké Březno  - Ústí nad Labem - Střekov  - Chuderov 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Malečov  - Povrly 
  - CHS Ústí nad Labem  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - Řehlovice 
  - Malé Březno (UL)  - Ústí nad Labem - Božtěšice  - HS Petrovice 

  - Chabařovice  - Děčín - Boletice n. Labem 

  - CHS Děčín 

 Poplachový plán části obce 
 Svahová - obec Boleboř - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Jirkov  - Nová Ves v Horách  - Droužkovice 
  - Hora Svaté Kateřiny  - HS Litvínov  - CHS Most 
  - CHS Chomutov  - Chomutov  - Málkov - Zelená 
  - SŽ Chomutov  - Strupčice  - HS Bitozeves 

  - Černovice  - Březno 

  - Spořice 

 Poplachový plán části obce 
 Svařenice - obec Vrutice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Štětí  - HS Roudnice nad Labem  - Roudnice nad Labem 
  - Vrbice u Polep  - HS Úštěk  - Horní Počaply 
  - Polepy  - CHS Litoměřice  - HS Lovosice 
  - Hoštka - Malešov  - Liběšice  - Litoměřice 

  - Štětí  - CHS Mělník 

  - Snědovice 

 Poplachový plán části obce 
 Světec - obec Světec - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - CHS Teplice  - Žalany 
  - Světec  - Zabrušany  - Želenice 
  - HS Duchcov  - Kostomlaty pod Milešovkou  - Košťany 
  - Hostomice  - Bílina  - CHS Most 

  - Duchcov  - Bystřany - Úpořiny 

  - Bystřany - Úpořiny 

 Poplachový plán části obce 
 Světice - obec Bystřany - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - SŽ Ústí nad Labem  - Řehlovice 
  - Bystřany - Úpořiny  - Žalany  - Zabrušany 
  - HS Bílina  - Krupka - Bohosudov  - Proboštov 
  - HS Duchcov  - Teplice-Sobědruhy  - CHS Ústí nad Labem 

  - Hostomice  - Dubí 

  - Srbice 

 Poplachový plán části obce 
 Světlík - obec Horní Podluží - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Varnsdorf  - Krásná Lípa  - HS Šluknov 
  - Horní Podluží  - Chřibská  - Nový Bor 
  - Dolní Podluží  - HS Česká Kamenice  - Kytlice 
  - Rumburk  - Varnsdorf  - Česká Kamenice 

  - Cvikov  - Velký Šenov 

  - Jiříkov 

 Poplachový plán části obce 
 Světliny 1.díl - obec Varnsdorf - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Varnsdorf  - Horní Podluží  - HS Česká Kamenice 
  - Rumburk  - Krásná Lípa  - Nový Bor 
  - Varnsdorf  - Jiříkov  - Kytlice 
  - Dolní Podluží  - HS Šluknov  - Šluknov 



  - Cvikov  - Velký Šenov 

  - Chřibská 

 Poplachový plán části obce 
 Světliny 2.díl - obec Dolní Podluží - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Varnsdorf  - Varnsdorf  - Jiříkov 
  - Dolní Podluží  - Cvikov  - Nový Bor 
  - Horní Podluží  - Krásná Lípa  - Kytlice 
  - Rumburk  - HS Šluknov  - Kunratice u Cvikova 

  - Chřibská  - Šluknov 

  - HS Česká Kamenice 

 Poplachový plán části obce 
 Svinčice - obec Lužice - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - ORLEN Unipetrol RPA   - HS Litvínov 
  - Obrnice  - Vršanská uhelná   - Měrunice 
  - CHS Most  - Most   - HS Louny 
  - Želenice  - Bílina  - Libčeves 

  - HS Duchcov  - Hostomice 

  - Braňany 

 Poplachový plán části obce 
 Sýrovice - obec Podbořany - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Krásný Dvůr  - Kolešov 
  - CHS Žatec   - Libočany  - Jesenice (RA) 
  - Podbořany  - HS Bitozeves  - Tuchořice 
  - Žatec  - Vroutek  - Mašťov 

  - Kryry  - Lubenec 

  - Radonice 

 Poplachový plán části obce 
 Šepetely - obec Třebívlice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Třebívlice  - Měrunice  - Lenešice 
  - HS Lovosice  - Koštice  - CHS Litoměřice 
  - Libčeves  - HS Louny  - Postoloprty 
  - Třebenice  - HS Bílina  - Obrnice 

  - Klapý  - Želenice 

  - CHS Most 

 Poplachový plán části obce 
 Šerchov - obec Blatno - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Chomutov  - Strupčice 
  - Blatno (CV)  - Černovice  - HS Klášterec nad Ohří 
  - SŽ Chomutov  - Spořice  - CHS Most 
  - Jirkov  - Droužkovice  - Březno 

  - Málkov - Zelená  - Hora Svatého Šebestiána 

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Široké Třebčice - obec Veliká Ves - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Podbořany  - HS Klášterec nad Ohří 
  - Veliká Ves - Podlesice  - CHS Žatec   - Lubenec 
  - Radonice  - Mašťov  - CHS Chomutov 
  - Krásný Dvůr  - Kadaň  - Žatec 

  - Vroutek  - Kryry 

  - Libočany 

 Poplachový plán části obce 
 Škrle - obec Bílence - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bitozeves  - SŽ Chomutov  - Spořice 
  - CHS Chomutov  - CHS Žatec   - Chomutov 
  - CHS Most  - Strupčice  - HS Louny 
  - Droužkovice  - Postoloprty  - Černovice 

  - Březno  - Málkov - Zelená 

  - Jirkov 

 Poplachový plán části obce 
 Šluknov - obec Šluknov - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Šluknov  - Rumburk  - Dolní Podluží 
  - Šluknov  - Mikulášovice  - Horní Podluží 
  - Velký Šenov  - Vilémov (DC)  - Varnsdorf 
  - Jiříkov  - HS Varnsdorf  - Chřibská 

  - Krásná Lípa  - HS Česká Kamenice 

  - Dolní Poustevna 



 Poplachový plán části obce 
 Štěpánov - obec Lukov - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - Třebívlice  - Třebenice 
  - Kostomlaty pod Milešovkou  - Měrunice  - Libčeves 
  - HS Lovosice  - HS Duchcov  - Hostomice 
  - Bílina  - Chotiměř  - CHS Teplice 

  - Želenice  - Obrnice 

  - CHS Most 

 Poplachový plán části obce 
 Štěrbina - obec Zabrušany - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Duchcov  - Hostomice  - HS Litvínov 
  - HS Bílina  - Duchcov  - Osek 
  - Zabrušany  - Košťany  - Proboštov 
  - CHS Teplice  - Bílina  - Teplice-Sobědruhy 

  - Bystřany - Úpořiny  - Dubí 

  - Krupka - Bohosudov 

 Poplachový plán části obce 
 Štětí - obec Štětí - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Štětí  - CHS Mělník  - Polepy 
  - Štětí  - Snědovice  - Mělník Mlazice (pod 216100) 
  - HS Roudnice nad Labem  - Želízy  - Dolní Beřkovice 
  - Horní Počaply  - Hoštka - Malešov  - Roudnice nad Labem 

  - Mělník Vehlovice - Chloumek (pod  - HS Úštěk 
 216100) 

  - Vrbice u Polep 

 Poplachový plán části obce 
 Štrbice - obec Světec - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - Hostomice  - Bystřany - Úpořiny 
  - Světec-Štrbice  - CHS Teplice  - HS Lovosice 
  - Kostomlaty pod Milešovkou  - Zabrušany  - Želenice 
  - HS Duchcov  - Bílina  - Řehlovice 

  - Žalany  - Měrunice 

  - Duchcov 

                                                                           Poplachový plán části obce 

Šumná - obec Klášterec nad Ohří - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - CHS Chomutov  - Černovice 
  - Klášterec nad Ohří  - SŽ Chomutov  - Spořice 
  - ČEZ Elektrárna Prunéřov  - HS Ostrov  - Chomutov 
  - Kadaň  - Kovářská  - Jirkov 

  - Málkov - Zelená  - Radonice 

  - Ostrov 

 Poplachový plán části obce 
 Šumná - obec Litvínov - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Litvínov  - Lom  - HS Bílina 
  - Litvínov   - Vršanská uhelná   - Braňany 
  - Meziboří  - HS Duchcov  - Most  
  - ORLEN Unipetrol RPA   - Horní Jiřetín  - Duchcov 

  - Osek  - Obrnice 

  - CHS Most 

 Poplachový plán části obce 
 Tašov - obec Tašov - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Malečov  - Malé Březno (UL)  - Terezín 
  - Velké Březno  - CHS Ústí nad Labem  - Liběšice 
  - CHS Litoměřice  - Lovečkovice  - CHS Děčín 
  - SŽ Ústí nad Labem  - HS Úštěk  - Ústí nad Labem - Mojžíř 

  - HS Lovosice  - Polepy 

  - Litoměřice 

 Poplachový plán části obce 
 Tatinná - obec Bitozeves - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bitozeves  - CHS Most  - Libočany 
  - Postoloprty  - CHS Chomutov  - Droužkovice 
  - CHS Žatec   - Cítoliby  - Březno 
  - HS Louny  - SŽ Chomutov  - Tuchořice 

  - Lenešice  - Spořice 

  - Žatec 

 Poplachový plán části obce 



 Těchlovice - obec Těchlovice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Děčín  - Děčín - Staré Město  - CHS Ústí nad Labem 
  - Malé Březno (UL)  - HS Úštěk  - Benešov nad Ploučnicí 
  - Velké Březno  - Malečov  - CHS Litoměřice 
  - Děčín - Boletice n. Labem  - Verneřice  - Horní Habartice 

  - Děčín - Horní Žleb  - Ústí nad Labem - Mojžíř 

  - Lovečkovice 

 Poplachový plán části obce 
 Těchobuzice - obec Ploskovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
 - CHS Litoměřice                      - HS Lovosice                        - Malečov 

  - Chudoslavice                        - Liběšice                            - HS Roudnice nad Labem 

  - HS Úštěk                            - Terezín                             - Travčice 
 - Litoměřice   - Polepy                             - HS Štětí 

   - Lovečkovice                       - Vrbice u Polep 
   - Velké Březno   

   

 Poplachový plán části obce 
 Telce - obec Peruc - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Peruc - Telce  - Vraný  - Zlonice 
  - Peruc  - HS Slaný  - Veltěže 
  - Klobuky  - Panenský Týnec  - Postoloprty 
  - HS Louny  - Cítoliby  - Černčice 

  - Plchov  - HS Bitozeves 

  - Smolnice 

 Poplachový plán části obce 
 Telnice - obec Telnice - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Telnice  - Chlumec  - Srbice 
  - HS Petrovice  - CHS Teplice  - Teplice-Sobědruhy 
  - CHS Ústí nad Labem  - Krupka - Bohosudov  - Petrovice 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Chabařovice  - Řehlovice 

  - Libouchec  - HS Lovosice 

  - Tisá 

 Poplachový plán části obce 
 Teplá - obec Třebenice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - CHS Litoměřice  - Koštice 
  - Třebenice  - Chotiměř  - Litoměřice 
  - Třebívlice  - Libčeves  - Měrunice 
  - Klapý  - Prackovice nad Labem  - HS Louny 

  - HS Roudnice nad Labem  - HS Bílina 

  - Terezín 

                                                                          Poplachový plán části obce 

 Teplice - obec Teplice - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - HS Bílina  - Hostomice 
  - Krupka - Bohosudov  - Bystřany - Úpořiny  - Zabrušany 
  - Teplice-Sobědruhy  - Srbice  - Košťany 
  - HS Duchcov  - Proboštov  - Žalany 

  - Dubí  - Duchcov 

  - CHS Ústí nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Teplické Předměstí - obec Bílina - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - Hostomice  - Braňany 
  - SD Doly Bílina - Ledvice  - CHS Teplice  - Kostomlaty pod Milešovkou 
  - Bílina  - Zabrušany  - Obrnice 
  - HS Duchcov  - Želenice  - Bystřany - Úpořiny 

  - CHS Most  - Most  

  - Duchcov 

 Poplachový plán části obce 
 Terezín - obec Terezín - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Litoměřice  - Roudnice nad Labem 
  - Terezín  - HS Roudnice nad Labem  - Polepy 
  - HS Lovosice  - Brozany nad Ohří  - Budyně nad Ohří 
  - Travčice  - Prackovice nad Labem  - Chotiměř 

  - HS Úštěk  - Liběšice 

  - Třebenice 

 Poplachový plán části obce 
 Tetčiněves - obec Úštěk - okres Litoměřice 



 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - Snědovice  - HS Roudnice nad Labem 
  - Liběšice  - CHS Litoměřice  - Tuhaň 
  - Hoštka - Malešov  - Polepy  - CHS Česká Lípa 
  - HS Štětí  - Kravaře  - Dubá  

  - Vrbice u Polep  - Verneřice 

  - Lovečkovice 

 Poplachový plán části obce 
 Tisá - obec Tisá - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Petrovice  - CHS Ústí nad Labem  - CHS Teplice 
  - Tisá  - Jílové  - Krupka - Bohosudov 
  - Petrovice  - SŽ Ústí nad Labem  - Chabařovice 
  - Libouchec  - CHS Děčín  - Chuderov 

  - Telnice  - Srbice 

  - Chlumec 

 Poplachový plán části obce 
 Tlučeň - obec Hlinná - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Terezín  - Malečov 
  - Hlinná  - CHS Ústí nad Labem  - Brozany nad Ohří 
  - Litoměřice  - Travčice  - HS Roudnice nad Labem 
  - HS Lovosice  - Velké Březno  - Ústí nad Labem - Mojžíř 

  - HS Úštěk  - Liběšice 

  - Polepy 

 Poplachový plán části obce 
 Tomášov - obec Mikulášovice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Mikulášovice  - Dolní Poustevna  - Horní Podluží 
  - Velký Šenov  - Šluknov  - HS Česká Kamenice 
  - HS Šluknov  - Rumburk  - Chřibská 
  - Vilémov (DC)  - Jiříkov  - Dolní Podluží 

  - Krásná Lípa  - Varnsdorf 

  - HS Varnsdorf 

 Poplachový plán části obce 
 Touchořiny - obec Lovečkovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Lovečkovice  - Verneřice  - Kravaře 
  - HS Úštěk  - CHS Litoměřice  - CHS Ústí nad Labem 
  - Velké Březno  - Liběšice  - Polepy 
  - Malé Březno (UL)  - CHS Děčín  - Hoštka - Malešov 

  - Malečov  - HS Lovosice 

  - Děčín - Boletice n. Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Touchovice - obec Hřivice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Cítoliby  - Domoušice 
  - Hřivice - Touchovice  - Postoloprty  - Lenešice 
  - Hřivice  - Líšťany  - Smolnice 
  - Tuchořice  - Ročov  - Černčice 

  - HS Bitozeves  - Veltěže 

  - CHS Žatec  

 Poplachový plán části obce 
 Toužetín - obec Toužetín - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Peruc  - Veltěže 
  - Smolnice  - Postoloprty  - Vraný 
  - Panenský Týnec  - HS Slaný  - HS Bitozeves 
  - Cítoliby  - Černčice  - Plchov 

  - Klobuky  - Lenešice 

  - Líšťany 

 Poplachový plán části obce 
 Travčice - obec Travčice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - HS Roudnice nad Labem  - HS Štětí 
  - Travčice  - Brozany nad Ohří  - HS Úštěk 
  - HS Lovosice  - Litoměřice  - Třebenice 
  - Terezín  - Roudnice nad Labem  - Polepy 

  - Budyně nad Ohří  - Chotiměř 

  - Prackovice nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Trmice - obec Trmice - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Ústí nad Labem  - Stebno - Podlešín  - Velké Březno 



  - SŽ Ústí nad Labem  - Chlumec  - Bystřany - Úpořiny 
  - Řehlovice  - HS Lovosice  - Telnice 
  - HS Petrovice  - CHS Teplice  - Žalany 

  - Krupka - Bohosudov  - HS Bílina 

  - Chabařovice 

 Poplachový plán části obce 
 Trnobrany - obec Liběšice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - Polepy  - HS Lovosice 
  - Liběšice  - Hoštka - Malešov  - HS Roudnice nad Labem 
  - CHS Litoměřice  - Kravaře  - Velké Březno 
  - Lovečkovice  - HS Štětí  - Litoměřice 

  - Vrbice u Polep  - CHS Česká Lípa 

  - Verneřice 

 Poplachový plán části obce 
 Trnovany - obec Teplice - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - Srbice  - Košťany 
  - Krupka - Bohosudov  - HS Duchcov  - Chlumec 
  - Teplice-Sobědruhy  - CHS Ústí nad Labem  - Hostomice 
  - Proboštov  - Dubí  - HS Petrovice 

  - HS Bílina  - Zabrušany 

  - Bystřany - Úpořiny 

 Poplachový plán části obce 
 Trnovany - obec Trnovany - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Terezín  - Lovečkovice 
  - HS Lovosice  - Liběšice  - HS Štětí 
  - Litoměřice  - Travčice  - Vrbice u Polep 
  - HS Úštěk  - Polepy  - Hoštka - Malešov 

  - Brozany nad Ohří  - Velké Březno 

  - HS Roudnice nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Trnovany - obec Žatec - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - Postoloprty  - Lenešice 
  - Tuchořice  - Libočany  - CHS Chomutov 
  - HS Bitozeves  - HS Louny  - Líšťany 
  - Žatec  - HS Podbořany  - CHS Most 

  - Cítoliby  - SŽ Chomutov 

  - Hřivice 

 Poplachový plán části obce 
 Truzenice - obec Velemyšleves - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bitozeves  - Postoloprty  - Březno 
  - CHS Žatec   - CHS Chomutov  - Žatec 
  - CHS Most  - SŽ Chomutov  - Spořice 
  - Velemyšleves  - HS Louny  - Libočany 

  - Droužkovice  - Lenešice 

  - Strupčice 

 Poplachový plán části obce 
 Třebenice - obec Třebenice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - CHS Litoměřice  - Terezín 
  - Třebenice  - Prackovice nad Labem  - Brozany nad Ohří 
  - Klapý  - Libčeves  - Litoměřice 
  - Třebívlice  - Chotiměř  - HS Louny 

  - Koštice  - CHS Ústí nad Labem 

  - HS Roudnice nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Třebín - obec Úštěk - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - Liběšice  - Holany 
  - Verneřice  - CHS Litoměřice  - Žandov 
  - Kravaře  - CHS Česká Lípa  - HS Doksy 
  - Lovečkovice  - Velké Březno  - Česká Lípa 

  - Malé Březno (UL)  - Polepy 

  - Stružnice 

 Poplachový plán části obce 
 Třebíška - obec Výsluní - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - Kadaň  - Spořice 
  - Hora Svatého Šebestiána  - Málkov - Zelená  - Chomutov 
  - CHS Chomutov  - Kovářská  - Jirkov 
  - SŽ Chomutov  - Klášterec nad Ohří  - Droužkovice 



  - Černovice  - HS Bitozeves 

  - Vejprty 

 Poplachový plán části obce 
 Třebívlice - obec Třebívlice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Třebívlice  - Třebenice  - CHS Litoměřice 
  - HS Lovosice  - Měrunice  - Lenešice 
  - Libčeves  - HS Louny  - Postoloprty 
  - Koštice  - Klapý  - Černčice 

  - HS Bílina  - Chotiměř 

  - CHS Most 

 Poplachový plán části obce 
 Třeboutice - obec Křešice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Polepy  - Liběšice 
  - Křešice (LT)  - Terezín  - Travčice 
  - HS Lovosice  - HS Roudnice nad Labem  - Hoštka - Malešov 
  - Litoměřice  - HS Úštěk  - Brozany nad Ohří 

  - HS Štětí  - Roudnice nad Labem 

  - Vrbice u Polep 

 Poplachový plán části obce 
 Třebušín - obec Třebušín - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Malečov  - Verneřice 
  - Lovečkovice  - HS Lovosice  - Malé Březno (UL) 
  - HS Úštěk  - Litoměřice  - HS Roudnice nad Labem 
  - Velké Březno  - Liběšice  - Travčice 

  - Terezín  - HS Štětí 

  - Polepy 

 Poplachový plán části obce 
 Třebutičky - obec Polepy - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - HS Štětí  - Terezín 
  - HS Úštěk  - Vrbice u Polep  - Lovečkovice 
  - Polepy  - HS Roudnice nad Labem  - Štětí 
  - Liběšice  - Hoštka - Malešov  - Kravaře 

  - HS Lovosice  - Travčice 

  - Litoměřice 

 Poplachový plán části obce 
 Třeskonice - obec Tuchořice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Tuchořice  - HS Louny  - Ročov 
  - CHS Žatec   - HS Bitozeves  - Líšťany 
  - Hřivice  - Cítoliby  - HS Podbořany 
  - Postoloprty  - Žatec  - HS Rakovník 

  - Libočany  - Lenešice 

  - Domoušice 

 Poplachový plán části obce 
 Třtěno - obec Chožov - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Chožov - Třtěno  - Libčeves  - Lenešice 
  - HS Louny  - Černčice  - Postoloprty 
  - Koštice  - Cítoliby  - Klapý 
  - Třebívlice  - Veltěže  - HS Bílina 

  - HS Lovosice  - Třebenice 

  - Měrunice 

 Poplachový plán části obce 
 Tuchořice - obec Tuchořice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Tuchořice  - HS Louny  - Libočany 
  - CHS Žatec   - Cítoliby  - HS Podbořany 
  - Hřivice  - HS Bitozeves  - Domoušice 
  - Postoloprty  - Žatec  - Lenešice 

  - Ročov  - Smolnice 

  - Líšťany 

 Poplachový plán části obce 
 Tušimice - obec Kadaň - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - SD Doly Nástup Tušimice  - Březno  - Spořice 
  - Kadaň  - Klášterec nad Ohří  - Černovice 
  - HS Klášterec nad Ohří  - SŽ Chomutov  - HS Podbořany 
  - CHS Chomutov  - Radonice  - Chomutov 

  - CHS Žatec   - Mašťov 

  - Málkov - Zelená 



 Poplachový plán části obce 
 Tvrdín - obec Hrobčice - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - CHS Most  - HS Louny 
  - Hrobčice  - Bílina  - Most  
  - Měrunice  - Libčeves  - Hostomice 
  - Želenice  - Obrnice  - Třebívlice 

  - HS Duchcov  - CHS Teplice 

  - Braňany 

 Poplachový plán části obce 
 Tvršice - obec Staňkovice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - Tuchořice  - HS Podbořany 
  - HS Bitozeves  - Žatec  - SŽ Chomutov 
  - Postoloprty  - HS Louny  - Lenešice 
  - Libočany  - CHS Chomutov  - Hřivice 

  - CHS Most  - Droužkovice 

  - Cítoliby 
 

 Poplachový plán části obce 
 Týniště - obec Zubrnice - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Velké Březno  - Verneřice  - CHS Ústí nad Labem 
  - Lovečkovice  - CHS Litoměřice  - Malečov 
  - HS Úštěk  - CHS Děčín  - Kravaře 
  - Malé Březno (UL)  - Liběšice  - Děčín - Staré Město 

  - SŽ Ústí nad Labem  - Polepy 

  - Děčín - Boletice n. Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Úbočí - obec Výsluní - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - Kadaň  - Spořice 
  - Hora Svatého Šebestiána  - Málkov - Zelená  - Chomutov 
  - CHS Chomutov  - Kovářská  - Jirkov 
  - SŽ Chomutov  - Klášterec nad Ohří  - Droužkovice 

  - Vejprty  - HS Bitozeves 

  - Černovice 

 Poplachový plán části obce 
 Údlice - obec Údlice - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - HS Bitozeves  - CHS Žatec  
  - SŽ Chomutov  - Březno  - Postoloprty 
  - Droužkovice  - Chomutov  - Málkov - Zelená 
  - Jirkov  - Spořice  - HS Klášterec nad Ohří 

  - CHS Most  - HS Louny 

  - Malé Březno (MO) 

 Poplachový plán části obce 
 Údolíčko - obec Perštejn - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - Kadaň  - CHS Karlovy Vary 
  - Kovářská  - Ostrov  - Hájek 
  - Klášterec nad Ohří  - SŽ Chomutov  - Spořice 
  - HS Ostrov  - Málkov - Zelená  - Chomutov 

  - CHS Chomutov  - Jirkov 

  - Černovice 

 Poplachový plán části obce 
 Úherce - obec Úherce - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Úherce  - HS Slaný  - Zlonice 
  - HS Louny  - Vraný  - Postoloprty 
  - Panenský Týnec  - Smolnice  - Srbeč 
  - Klobuky  - Peruc  - Černčice 

  - Cítoliby  - HS Bitozeves 

  - Plchov 

 Poplachový plán části obce 
 Úhošťany - obec Kadaň - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Kadaň  - Klášterec nad Ohří  - Březno 
  - HS Klášterec nad Ohří  - CHS Chomutov  - Černovice 
  - SD Doly Nástup Tušimice  - SŽ Chomutov  - Mašťov 
  - Radonice  - CHS Žatec   - Spořice 

  - Málkov - Zelená  - Chomutov 

  - HS Podbořany 

 Poplachový plán části obce 



 Újezd - obec Štětí - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Štětí  - Tuhaň  - HS Úštěk 
  - Štětí  - HS Roudnice nad Labem  - Vrbice u Polep 
  - Snědovice  - Želízy  - HS Doksy 
  - Dubá   - Horní Počaply  - Polepy 

  - Hoštka - Malešov  - Mělník Vehlovice - Chloumek (pod  
  - CHS Mělník 216100) 

 Poplachový plán části obce 
 Újezd - obec Trmice - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - SŽ Ústí nad Labem  - HS Petrovice  - Krupka - Bohosudov 
  - CHS Ústí nad Labem  - Chlumec  - Chuderov 
  - Stebno - Podlešín  - HS Lovosice  - Bystřany - Úpořiny 
  - Řehlovice  - CHS Teplice  - Ústí nad Labem - Mojžíř 

  - Chabařovice  - HS Bílina 

  - Velké Březno 

 Poplachový plán části obce 
 Újezdeček - obec Újezdeček - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - HS Bílina  - Teplice-Sobědruhy 
  - HS Duchcov  - Proboštov  - Dubí 
  - Košťany  - Zabrušany  - Srbice 
  - Krupka - Bohosudov  - Hrob  - Osek 

  - Duchcov  - HS Litvínov 

  - Bystřany - Úpořiny 

 Poplachový plán části obce 
 Újezdské Předměstí - obec Bílina - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - Želenice  - Zabrušany 
  - SD Doly Bílina - Ledvice  - CHS Most  - Most  
  - Bílina  - Hostomice  - Měrunice 
  - HS Duchcov  - CHS Teplice  - Duchcov 

  - Obrnice  - Kostomlaty pod Milešovkou 

  - Braňany 

 Poplachový plán části obce 
 Úlovice - obec Ročov - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Ročov  - Hřivice  - Černčice 
  - HS Louny  - Smolnice  - Řevničov 
  - Cítoliby  - Domoušice  - Panenský Týnec 
  - Líšťany  - Tuchořice  - Veltěže 

  - Postoloprty  - HS Rakovník 

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Unčín - obec Krupka - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Krupka - Bohosudov  - SŽ Ústí nad Labem  - Chabařovice 
  - CHS Teplice  - Chlumec  - Proboštov 
  - Krupka - Unčín  - Srbice  - HS Duchcov 
  - CHS Ústí nad Labem  - Teplice-Sobědruhy  - Dubí 

  - HS Petrovice  - HS Bílina 

  - Telnice 

 Poplachový plán části obce 
 Úpohlavy - obec Úpohlavy - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Brozany nad Ohří  - Terezín 
  - Třebenice  - Koštice  - Chotiměř 
  - Klapý  - Budyně nad Ohří  - Litoměřice 
  - CHS Litoměřice  - HS Roudnice nad Labem  - Libčeves 

  - Prackovice nad Labem  - Travčice 

  - Třebívlice 

 Poplachový plán části obce 
 Úpoř - obec Světec - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - CHS Teplice  - Bystřany - Úpořiny 
  - HS Duchcov  - Zabrušany  - Košťany 
  - Světec  - Žalany  - Želenice 
  - Hostomice  - Bílina  - Řehlovice 

  - Duchcov  - Želenice 

  - Kostomlaty pod Milešovkou 

 Poplachový plán části obce 
 Úpořiny - obec Bystřany - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 



  - CHS Teplice  - HS Duchcov  - Srbice 
  - Bystřany - Úpořiny  - SŽ Ústí nad Labem  - Zabrušany 
  - Žalany  - Řehlovice  - CHS Ústí nad Labem 
  - HS Bílina  - Krupka - Bohosudov  - Proboštov 

  - Teplice-Sobědruhy  - Kostomlaty pod Milešovkou 

  - Hostomice 

 Poplachový plán části obce 
 Ústí nad Labem-centrum - obec Ústí nad Labem - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Ústí nad Labem  - Ústí nad Labem - Střekov  - Povrly 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Ústí nad Labem - Božtěšice  - Chlumec 
  - Velké Březno  - Chuderov  - CHS Teplice 
  - Chabařovice  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - Krupka - Bohosudov 

  - HS Petrovice  - Stebno - Podlešín 

  - Řehlovice 

 Poplachový plán části obce 
 Úštěk-České Předměstí - obec Úštěk - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - Kravaře  - Tuhaň 
  - Liběšice  - Polepy  - Verneřice 
  - CHS Litoměřice  - Hoštka - Malešov  - Velké Březno 
  - Lovečkovice  - CHS Česká Lípa  - Holany 

  - HS Štětí  - Snědovice 

  - Vrbice u Polep 

 Poplachový plán části obce 
 Úštěk-Českolipské Předměstí - obec Úštěk - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - Lovečkovice  - Holany 
  - Liběšice  - CHS Česká Lípa  - HS Štětí 
  - Kravaře  - Polepy  - Vrbice u Polep 
  - CHS Litoměřice  - Hoštka - Malešov  - Snědovice 

  - Tuhaň  - Dubá  

  - Verneřice 

 Poplachový plán části obce 
 Úštěk-Vnitřní Město - obec Úštěk - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - Lovečkovice  - Verneřice 
  - Liběšice  - Polepy  - Vrbice u Polep 
  - CHS Litoměřice  - CHS Česká Lípa  - Holany 
  - Kravaře  - Hoštka - Malešov  - Snědovice 

  - Tuhaň  - Dubá  

  - HS Štětí 

 Poplachový plán části obce 
 Útočiště - obec Klášterec nad Ohří - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - Málkov - Zelená  - Chomutov 
  - Klášterec nad Ohří  - SŽ Chomutov  - Jirkov 
  - Kadaň  - Kovářská  - Ostrov 
  - CHS Chomutov  - Černovice  - Radonice 

  - HS Ostrov  - Vejprty 

  - Spořice 

 Poplachový plán části obce 
 Vadkovice - obec Chbany - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - HS Podbořany  - Krásný Dvůr 
  - Chbany  - CHS Chomutov  - Žatec 
  - Radonice  - Březno  - Droužkovice 
  - Kadaň  - Libočany  - HS Bitozeves 

  - SŽ Chomutov  - Spořice 

  - HS Klášterec nad Ohří 

 Poplachový plán části obce 
 Valdek - obec Staré Křečany - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Šluknov  - Velký Šenov  - Varnsdorf 
  - Rumburk  - HS Varnsdorf  - Mikulášovice 
  - Jiříkov  - Staré Křečany - Brtníky  - Vilémov (DC) 
  - Šluknov  - Krásná Lípa  - Dolní Poustevna 

  - Dolní Podluží  - HS Česká Kamenice 

  - Horní Podluží 

 Poplachový plán části obce 
 Valkeřice - obec Valkeřice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Verneřice  - CHS Děčín  - Velké Březno 
  - HS Úštěk  - Lovečkovice  - Kravaře 
  - Žandov  - Stružnice  - Volfartice 



  - Benešov nad Ploučnicí  - HS Česká Kamenice  - Česká Lípa 

  - CHS Česká Lípa  - Markvartice 

  - Horní Habartice 

 Poplachový plán části obce 
 Valov - obec Podbořany - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Vroutek  - Mašťov 
  - Podbořany  - Kryry  - Žatec 
  - CHS Žatec   - Lubenec  - Libočany 
  - Krásný Dvůr  - Kolešov  - HS Bitozeves 

  - Jesenice (RA)  - Kadaň 

  - Radonice 

 Poplachový plán části obce 
 Valtířov - obec Velké Březno - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Velké Březno  - Malečov  - Lovečkovice 
  - SŽ Ústí nad Labem  - CHS Děčín  - Povrly 
  - Malé Březno (UL)  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - Řehlovice 
  - CHS Ústí nad Labem  - Chabařovice  - HS Úštěk 

  - Chuderov  - HS Petrovice 

  - Děčín - Boletice n. Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Vaňov - obec Ústí nad Labem - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Ústí nad Labem  - Ústí nad Labem - Střekov  - Řehlovice 
  - SŽ Ústí nad Labem  - HS Lovosice  - HS Petrovice 
  - Velké Březno  - Stebno - Podlešín  - Chlumec 
  - Chabařovice  - Chuderov  - CHS Teplice 

  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - Povrly 

  - Prackovice nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Varnsdorf - obec Varnsdorf - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Varnsdorf  - Horní Podluží  - HS Česká Kamenice 
  - Varnsdorf  - Jiříkov  - Nový Bor 
  - Rumburk  - Krásná Lípa  - Kytlice 
  - Seifhennersdorf  - HS Šluknov  - Šluknov 

  - Dolní Podluží  - Cvikov  - Velký Šenov 

  - Chřibská 

 Poplachový plán části obce 
 Varvažov - obec Telnice - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Telnice  - Chlumec  - Tisá 
  - CHS Ústí nad Labem  - CHS Teplice  - Teplice-Sobědruhy 
  - HS Petrovice  - Krupka - Bohosudov  - Petrovice 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Chabařovice  - Řehlovice 

  - Libouchec  - HS Lovosice 

  - Srbice 
 

 Poplachový plán části obce 
 Vchynice - obec Vchynice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Prackovice nad Labem  - Třebívlice 
  - CHS Litoměřice  - HS Roudnice nad Labem  - Brozany nad Ohří 
  - Třebenice  - Terezín  - CHS Ústí nad Labem 
  - Chotiměř  - Litoměřice  - Travčice 

  - Řehlovice  - Žalany 

  - Klapý 

                                                                           Poplachový plán části obce 

Vědlice - obec Úštěk - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - Snědovice  - Dubá  
  - Hoštka - Malešov  - Polepy  - Štětí 
  - Liběšice  - Vrbice u Polep  - Kravaře 
  - HS Štětí  - HS Roudnice nad Labem  - Lovečkovice 

  - CHS Litoměřice  - Roudnice nad Labem 

  - Tuhaň 

 Poplachový plán části obce 
 Vědomice - obec Vědomice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - Vrbice u Polep  - Štětí 
  - Vědomice  - Polepy  - CHS Mělník 
  - Roudnice nad Labem  - HS Lovosice  - Cítov 
  - HS Štětí  - CHS Litoměřice  - Horní Beřkovice 



  - Budyně nad Ohří  - Horní Počaply 

  - Brozany nad Ohří 

 Poplachový plán části obce 
 Vejprty - obec Vejprty - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Vejprty  - HS Ostrov  - Potůčky 
  - Kovářská  - CHS Chomutov  - Hora Svatého Šebestiána 
  - Bärenstein  - Jáchymov  - Pernink 
  - HS Klášterec nad Ohří  - Abertamy  - Ostrov 

  - Boží Dar  - Kadaň  - Merklín 

  - Klášterec nad Ohří 

                                                                           Poplachový plán části obce 

Velebudice - obec Most - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Most  - ORLEN Unipetrol RPA   - CHS Chomutov 
  - Vršanská uhelná   - Obrnice  - Braňany 
  - Most   - HS Bitozeves  - CHS Žatec  
  - HS Bílina  - HS Litvínov  - Bílina 

  - Strupčice  - Postoloprty 

  - Želenice 

 Poplachový plán části obce 
 Velemín - obec Velemín - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Třebenice  - Kostomlaty pod Milešovkou 
  - Chotiměř  - Žalany  - Litoměřice 
  - Prackovice nad Labem  - Řehlovice  - Travčice 
  - CHS Litoměřice  - HS Roudnice nad Labem  - CHS Teplice 

  - Terezín  - Bystřany - Úpořiny 

  - CHS Ústí nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Velemyšleves - obec Velemyšleves - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bitozeves  - Postoloprty  - Březno 
  - CHS Žatec   - CHS Chomutov  - Žatec 
  - CHS Most  - SŽ Chomutov  - Spořice 
  - Velemyšleves  - HS Louny  - Libočany 

  - Strupčice  - Lenešice 

  - Droužkovice 

 Poplachový plán části obce 
 Velemyšleves-Průmyslová zóna Triangle - obec Velemyšleves - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bitozeves  - CHS Most  - Březno 
  - CHS Žatec   - SŽ Chomutov  - Spořice 
  - Postoloprty  - HS Louny  - Lenešice 
  - CHS Chomutov  - Droužkovice  - Libočany 

  - Cítoliby  - Jirkov 

  - Žatec 

                                                                           Poplachový plán části obce 

 Velešice - obec Hoštka - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Štětí  - HS Roudnice nad Labem  - CHS Mělník 
  - Hoštka - Malešov  - Vrbice u Polep  - Liběšice 
  - Štětí  - Polepy  - Roudnice nad Labem 
  - Snědovice  - Horní Počaply  - Želízy 

  - HS Úštěk  - Mělník Vehlovice - Chloumek (pod  
  - CHS Litoměřice 216100) 

 Poplachový plán části obce 
 Veletice - obec Holedeč - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - HS Bitozeves  - Hřivice 
  - Tuchořice  - HS Podbořany  - Podbořany 
  - Žatec  - Postoloprty  - CHS Chomutov 
  - Libočany  - HS Louny  - HS Rakovník 

  - Zeměchy  - Krásný Dvůr 

  - Cítoliby 

 Poplachový plán části obce 
 Velichov - obec Žatec - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - CHS Chomutov  - Březno 
  - HS Bitozeves  - Postoloprty  - HS Louny 
  - Žatec  - CHS Most  - Droužkovice 
  - Libočany  - Tuchořice  - Spořice 

  - SŽ Chomutov  - Lenešice 

  - HS Podbořany 



 Poplachový plán části obce 
 Veliká Ves - obec Veliká Ves - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Podbořany  - Kryry 
  - Veliká Ves - Podlesice  - Mašťov  - Žatec 
  - Krásný Dvůr  - CHS Žatec   - Lubenec 
  - Radonice  - Vroutek  - HS Klášterec nad Ohří 

  - Kadaň  - CHS Chomutov 

  - Libočany 

 Poplachový plán části obce 
 Velká Bukovina - obec Velká Bukovina - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Česká Kamenice  - Volfartice  - Markvartice 
  - Velká Bukovina  - Horní Habartice  - Česká Lípa 
  - Žandov  - CHS Česká Lípa  - Nový Bor 
  - Stružnice  - Česká Kamenice  - CHS Děčín 

  - Benešov nad Ploučnicí  - Cvikov 

  - Kamenický Šenov 

 Poplachový plán části obce 
 Velká Černoc - obec Měcholupy - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Kněževes (RA)  - Žatec 
  - CHS Žatec   - Chrášťany  - Kryry 
  - HS Rakovník  - Tuchořice  - Řevničov 
  - Libočany  - Kolešov  - Domoušice 

  - Jesenice (RA)  - Lužná 

  - Podbořany 

 Poplachový plán části obce 
 Velké Březno - obec Velké Březno - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Velké Březno  - Malečov  - Chabařovice 
  - Malé Březno (UL)  - CHS Děčín  - Chuderov 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Děčín - Boletice n. Labem  - CHS Litoměřice 
  - CHS Ústí nad Labem  - Lovečkovice  - Děčín - Staré Město 

  - HS Úštěk  - Povrly 

  - Ústí nad Labem - Mojžíř 

 Poplachový plán části obce 
 Velké Chvojno - obec Velké Chvojno - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Velké Chvojno  - SŽ Ústí nad Labem  - Chlumec 
  - HS Petrovice  - Tisá  - Chabařovice 
  - CHS Ústí nad Labem  - Telnice  - Krupka - Bohosudov 
  - Libouchec  - Chuderov  - Petrovice 

  - Jílové  - CHS Děčín 

  - CHS Teplice 

 Poplachový plán části obce 
 Velké Žernoseky - obec Velké Žernoseky - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Terezín  - Třebenice 
  - Velké Žernoseky  - Travčice  - Polepy 
  - HS Lovosice  - HS Roudnice nad Labem  - Chotiměř 
  - Litoměřice  - Prackovice nad Labem  - CHS Ústí nad Labem 

  - Brozany nad Ohří  - Liběšice 

  - HS Úštěk 

 Poplachový plán části obce 
 Velký Hubenov - obec Snědovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Štětí  - Dubá   - HS Doksy 
  - Snědovice  - Hoštka - Malešov  - HS Roudnice nad Labem 
  - Tuhaň  - Štětí  - CHS Litoměřice 
  - HS Úštěk  - Liběšice  - Kravaře 

  - Polepy  - Horní Počaply 

  - Vrbice u Polep 

 Poplachový plán části obce 
 Velký Šenov - obec Velký Šenov - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Velký Šenov  - Šluknov  - Horní Podluží 
  - HS Šluknov  - Dolní Poustevna  - Chřibská 
  - Vilémov (DC)  - Jiříkov  - HS Česká Kamenice 
  - Mikulášovice  - Rumburk  - Dolní Podluží 

  - Krásná Lípa  - Varnsdorf 

  - HS Varnsdorf 

 Poplachový plán části obce 
 Velký Újezd - obec Býčkovice - okres Litoměřice 



 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Liběšice  - Vrbice u Polep 
  - Býčkovice  - HS Lovosice  - Hoštka - Malešov 
  - HS Úštěk  - Litoměřice  - Lovečkovice 
  - Polepy  - Terezín  - Travčice 

  - HS Roudnice nad Labem  - Velké Březno 

  - HS Štětí 

 Poplachový plán části obce 
 Veltěže - obec Veltěže - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Peruc  - Lenešice 
  - Veltěže  - Líšťany  - Vraný 
  - Černčice  - Smolnice  - Panenský Týnec 
  - Cítoliby  - Postoloprty  - Klobuky 

  - Koštice  - HS Slaný 

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Velvěty - obec Rtyně nad Bílinou - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - SŽ Ústí nad Labem  - Kostomlaty pod Milešovkou 
  - Žalany  - HS Bílina  - Hostomice 
  - Bystřany - Úpořiny  - HS Duchcov  - Teplice-Sobědruhy 
  - Řehlovice  - CHS Ústí nad Labem  - Zabrušany 

  - Krupka - Bohosudov  - Srbice 

  - HS Lovosice 

 Poplachový plán části obce 
 Verneřice - obec Hrob - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Duchcov  - Dubí  - HS Bílina 
  - Hrob  - Osek  - Lom 
  - CHS Teplice  - HS Litvínov  - Zabrušany 
  - Košťany  - Krupka - Bohosudov  - Teplice-Sobědruhy 

  - Duchcov  - Srbice 

  - Proboštov 

 Poplachový plán části obce 
 Verneřice - obec Verneřice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Verneřice  - CHS Litoměřice  - Benešov nad Ploučnicí 
  - HS Úštěk  - Velké Březno  - Malé Březno (UL) 
  - Lovečkovice  - Liběšice  - CHS Česká Lípa 
  - Kravaře  - Žandov  - Děčín - Boletice n. Labem 

  - CHS Děčín  - Horní Habartice 

  - Stružnice 

 Poplachový plán části obce 
 Vernéřov - obec Klášterec nad Ohří - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - CHS Chomutov  - Jirkov 
  - ČEZ Elektrárna Prunéřov  - SŽ Chomutov  - Radonice 
  - Kadaň  - Málkov - Zelená  - HS Bitozeves 
  - Klášterec nad Ohří  - Černovice  - Kovářská 

  - Spořice  - HS Ostrov 

  - Chomutov 

 Poplachový plán části obce 
 Vesce - obec Krabčice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - CHS Mělník  - Budyně nad Ohří 
  - Libkovice pod Řípem  - Cítov  - Štětí 
  - Roudnice nad Labem  - Horní Beřkovice  - Brozany nad Ohří 
  - HS Štětí  - Horní Počaply  - Dolní Beřkovice 

  - HS Lovosice  - Polepy 

  - Vrbice u Polep 

 Poplachový plán části obce 
 Vesce - obec Vroutek - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Podbořany  - Verušičky 
  - Lubenec  - Chyše  - Kolešov 
  - Vroutek  - Jesenice (RA)  - Mašťov 
  - Kryry  - Krásný Dvůr  - Bochov 

  - CHS Žatec   - Žihle 

  - Žlutice 

 Poplachový plán části obce 
 Veselé - obec Veselé - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Česká Kamenice  - CHS Děčín  - Nový Bor 



  - Markvartice  - Benešov nad Ploučnicí  - Stružnice 
  - Česká Kamenice  - Žandov  - Děčín - Horní Žleb 
  - Horní Habartice  - Volfartice  - CHS Česká Lípa 

  - Kamenický Šenov  - Kytlice 

  - Děčín - Staré Město 

 Poplachový plán části obce 
 Veselí - obec Štětí - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Štětí  - HS Roudnice nad Labem  - Vrbice u Polep 
  - Štětí  - Želízy  - HS Úštěk 
  - Snědovice  - Tuhaň  - Polepy 
  - Dubá   - Horní Počaply  - Mělník Vehlovice - Chloumek (pod  
  - Hoštka - Malešov 216100) 
  - CHS Mělník  - HS Doksy 

 Poplachový plán části obce 
 Veselíčko 1.díl - obec Veselé - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Česká Kamenice  - Horní Habartice  - Stružnice 
  - Markvartice  - Žandov  - CHS Česká Lípa 
  - Česká Kamenice  - Volfartice  - Česká Lípa 
  - CHS Děčín  - Kamenický Šenov  - Kytlice 

  - Benešov nad Ploučnicí  - Děčín - Staré Město 

  - Nový Bor 

                                                                          Poplachový plán části obce 

 Věšťany - obec Modlany - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - Teplice-Sobědruhy  - Bystřany - Úpořiny 
  - Modlany  - CHS Ústí nad Labem  - HS Bílina 
  - Krupka - Bohosudov  - SŽ Ústí nad Labem  - HS Petrovice 
  - Srbice  - Proboštov  - Dubí 

  - Chlumec  - Řehlovice 

  - HS Duchcov 

 Poplachový plán části obce 
 Vetlá - obec Vrbice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - Hoštka - Malešov  - Snědovice 
  - Vrbice u Polep  - Roudnice nad Labem  - Horní Počaply 
  - HS Štětí  - CHS Litoměřice  - HS Lovosice 
  - Polepy  - HS Úštěk  - Budyně nad Ohří 

  - Štětí  - Brozany nad Ohří 

  - Liběšice 

 Poplachový plán části obce 
 Větrušice - obec Čeradice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - HS Bitozeves  - Březno 
  - Libočany  - Radonice  - Podbořany 
  - HS Podbořany  - Tuchořice  - Postoloprty 
  - Žatec  - Krásný Dvůr  - SŽ Chomutov 

  - CHS Chomutov  - HS Klášterec nad Ohří 

  - Kadaň 

 Poplachový plán části obce 
 Vičice - obec Březno - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Droužkovice  - Černovice 
  - Březno  - CHS Žatec   - Libočany 
  - SŽ Chomutov  - HS Bitozeves  - Jirkov 
  - Kadaň  - Spořice  - Postoloprty 

  - HS Klášterec nad Ohří  - Strupčice 

  - Chomutov 

 Poplachový plán části obce 
 Vidhostice - obec Vroutek - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Podbořany  - Žlutice 
  - Vroutek  - Jesenice (RA)  - Verušičky 
  - Lubenec  - Chyše  - Mašťov 
  - Kryry  - Krásný Dvůr  - Radonice 

  - CHS Žatec   - Bochov 

  - Kolešov 

 Poplachový plán části obce 
 Vidolice - obec Pětipsy - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Radonice  - CHS Žatec   - Březno 
  - Pětipsy  - HS Klášterec nad Ohří  - Mašťov 
  - HS Podbořany  - Krásný Dvůr  - SŽ Chomutov 
  - Kadaň  - Podbořany  - Klášterec nad Ohří 



  - CHS Chomutov  - Žatec 

  - Libočany 

 Poplachový plán části obce 
 Vidovle - obec Bitozeves - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bitozeves  - HS Louny  - Tuchořice 
  - Postoloprty  - Cítoliby  - Strupčice 
  - CHS Žatec   - Lenešice  - Libočany 
  - CHS Most  - CHS Chomutov  - Líšťany 

  - SŽ Chomutov  - Droužkovice 

  - Žatec 

 Poplachový plán části obce 
 Vikletice - obec Chbany - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - Radonice  - HS Bitozeves 
  - Chbany  - Kadaň  - Žatec 
  - CHS Chomutov  - SŽ Chomutov  - HS Klášterec nad Ohří 
  - Březno  - Libočany  - Spořice 

  - HS Podbořany  - Krásný Dvůr 

  - Droužkovice 

 Poplachový plán části obce 
 Vilémov - obec Vilémov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Radonice  - Kadaň  - Březno 
  - HS Podbořany  - CHS Žatec   - Vroutek 
  - Krásný Dvůr  - HS Klášterec nad Ohří  - Žatec 
  - Mašťov  - Podbořany  - Klášterec nad Ohří 

  - Libočany  - Droužkovice 

  - CHS Chomutov 

 Poplachový plán části obce 
 Vilémov - obec Vilémov - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Vilémov (DC)  - Mikulášovice  - Horní Podluží 
  - Velký Šenov  - Šluknov  - Chřibská 
  - HS Šluknov  - Jiříkov  - HS Česká Kamenice 
  - Dolní Poustevna  - Rumburk  - Dolní Podluží 

  - Krásná Lípa  - Varnsdorf 

  - HS Varnsdorf 

 Poplachový plán části obce 
 Vinaře - obec Vilémov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Radonice  - CHS Žatec   - Podbořany 
  - Kadaň  - Mašťov  - SŽ Chomutov 
  - HS Klášterec nad Ohří  - Krásný Dvůr  - Žatec 
  - HS Podbořany  - CHS Chomutov  - HS Bitozeves 

  - Březno  - Málkov - Zelená 

  - Klášterec nad Ohří 

 Poplachový plán části obce 
 Vinařice - obec Jirkov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Jirkov  - Černovice  - CHS Most 
  - CHS Chomutov  - Spořice  - HS Bitozeves 
  - SŽ Chomutov  - Strupčice  - Březno 
  - Chomutov  - Droužkovice  - HS Klášterec nad Ohří 

  - Málkov - Zelená  - Most  

  - HS Litvínov 

 Poplachový plán části obce 
 Vinařice - obec Vinařice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Vinařice  - Líšťany  - Hřivice 
  - HS Louny  - Ročov  - Veltěže 
  - Cítoliby  - Řevničov  - Postoloprty 
  - Smolnice  - Panenský Týnec  - Tuchořice 

  - Černčice  - HS Bitozeves 

  - HS Stochov 

 Poplachový plán části obce 
 Vinné - obec Ploskovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - HS Lovosice  - Malečov 
  - Chudoslavice  - Litoměřice  - HS Roudnice nad Labem 
  - HS Úštěk  - Liběšice  - Travčice 
  - Lovečkovice  - Velké Březno  - HS Štětí 

  - Terezín  - Vrbice u Polep 

  - Polepy 



 Poplachový plán části obce 
 Vintířov - obec Radonice - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Radonice  - Krásný Dvůr  - Březno 
  - Mašťov  - HS Klášterec nad Ohří  - Klášterec nad Ohří 
  - Kadaň  - CHS Žatec   - SŽ Chomutov 
  - HS Podbořany  - Podbořany  - Vroutek 

  - CHS Chomutov  - Žatec 

  - Libočany 

 Poplachový plán části obce 
 Víska pod Lesy - obec Česká Kamenice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Česká Kamenice  - Horní Habartice  - Volfartice 
  - Česká Kamenice  - Benešov nad Ploučnicí  - Děčín - Staré Město 
  - Markvartice  - Kamenický Šenov  - Děčín - Horní Žleb 
  - CHS Děčín  - Nový Bor  - Cvikov 

  - Kytlice  - CHS Česká Lípa 

  - Žandov 

 Poplachový plán části obce 
 Vitčice - obec Veliká Ves - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Mašťov  - Libočany 
  - Veliká Ves - Podlesice  - Podbořany  - Lubenec 
  - Radonice  - CHS Žatec   - Žatec 
  - Krásný Dvůr  - Kadaň  - Kryry 

  - Vroutek  - CHS Chomutov 

  - HS Klášterec nad Ohří 

 Poplachový plán části obce 
 Vítkovice - obec Lubenec - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Žlutice  - Podbořany 
  - Lubenec  - Vroutek  - Bochov 
  - Chyše  - Verušičky  - CHS Žatec  
  - Jesenice (RA)  - Kryry  - Krásný Dvůr 

  - Kolešov  - HS Toužim 

  - Žihle 

 Poplachový plán části obce 
 Vlastislav - obec Vlastislav - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - CHS Litoměřice  - Terezín 
  - Třebenice  - Klapý  - Měrunice 
  - Třebívlice  - Libčeves  - Kostomlaty pod Milešovkou 
  - Chotiměř  - Prackovice nad Labem  - HS Bílina 

  - Koštice  - CHS Ústí nad Labem 

  - HS Roudnice nad Labem 

 Poplachový plán části obce 
 Vlčí - obec Chlumčany - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Černčice  - Tuchořice 
  - Cítoliby  - Veltěže  - Peruc 
  - Smolnice  - Líšťany  - HS Slaný 
  - Postoloprty  - Panenský Týnec  - Klobuky 

  - HS Bitozeves  - Hřivice 

  - Lenešice 

 Poplachový plán části obce 
 Vlčí Hora - obec Krásná Lípa - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Šluknov  - HS Varnsdorf  - Chřibská 
  - Krásná Lípa  - Jiříkov  - Vilémov (DC) 
  - Rumburk  - Mikulášovice  - Varnsdorf 
  - Velký Šenov  - Horní Podluží  - HS Česká Kamenice 

  - Šluknov  - Dolní Poustevna 

  - Dolní Podluží 

 Poplachový plán části obce 
 Vlkaň - obec Radonice - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Radonice  - HS Podbořany  - Libočany 
  - Kadaň  - Krásný Dvůr  - Březno 
  - Mašťov  - CHS Žatec   - Vroutek 
  - HS Klášterec nad Ohří  - Klášterec nad Ohří  - Žatec 

  - Podbořany  - Lubenec 

  - CHS Chomutov 

 Poplachový plán části obce 
 Voděrady - obec Bílence - okres Chomutov 



 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - CHS Most  - Chomutov 
  - Droužkovice  - CHS Žatec   - Strupčice 
  - HS Bitozeves  - Březno  - Černovice 
  - SŽ Chomutov  - Jirkov  - Málkov - Zelená 

  - Postoloprty  - HS Louny 

  - Spořice 

 Poplachový plán části obce 
 Vodochody - obec Straškov-Vodochody - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - Velvary  - Brozany nad Ohří 
  - Straškov - Vodochody  - Roudnice nad Labem  - HS Slaný 
  - HS Kralupy nad Vltavou  - HS Lovosice  - CHS Mělník 
  - Horní Beřkovice  - Mšené-lázně  - Veltrusy 

  - HS Štětí  - Cítov 

  - Budyně nad Ohří 

 Poplachový plán části obce 
 Vojnice - obec Koštice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Koštice  - HS Lovosice  - Měrunice 
  - HS Louny  - Třebenice  - Budyně nad Ohří 
  - Třebívlice  - Libčeves  - CHS Litoměřice 
  - Klapý  - Černčice  - HS Bílina 

  - Veltěže  - HS Roudnice nad Labem 

  - Peruc 

 Poplachový plán části obce 
 Vojničky - obec Koštice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Koštice  - HS Lovosice  - Peruc 
  - HS Louny  - Libčeves  - HS Bílina 
  - Třebívlice  - Třebenice  - Budyně nad Ohří 
  - Klapý  - Černčice  - CHS Litoměřice 

  - Měrunice  - HS Roudnice nad Labem 

  - Veltěže 

 Poplachový plán části obce 
 Vojnín - obec Radonice - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Radonice  - Krásný Dvůr  - CHS Chomutov 
  - Mašťov  - HS Klášterec nad Ohří  - Březno 
  - HS Podbořany  - CHS Žatec   - Klášterec nad Ohří 
  - Kadaň  - Podbořany  - SŽ Chomutov 

  - Vroutek  - Žatec 

  - Libočany 

 Poplachový plán části obce 
 Volenice - obec Počedělice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Koštice  - Cítoliby  - Třebenice 
  - HS Louny  - Třebívlice  - Peruc 
  - Počedělice  - Libčeves  - Měrunice 
  - Černčice  - Klapý  - Postoloprty 

  - Veltěže  - HS Roudnice nad Labem 

  - HS Lovosice 

 Poplachový plán části obce 
 Volevčice - obec Volevčice - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Elektrárna Počerady  - HS Louny  - Most  
  - CHS Most  - Lenešice  - Strupčice 
  - Postoloprty  - Cítoliby  - Měrunice 
  - HS Bitozeves  - Obrnice  - CHS Chomutov 

  - HS Bílina  - Libčeves 

  - CHS Žatec  

 Poplachový plán části obce 
 Volyně - obec Výsluní - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - SŽ Chomutov  - Spořice 
  - Hora Svatého Šebestiána  - Kadaň  - Chomutov 
  - Kovářská  - Vejprty  - Jirkov 
  - CHS Chomutov  - Málkov - Zelená  - HS Bitozeves 

  - Klášterec nad Ohří  - Droužkovice 

  - Černovice 

 Poplachový plán části obce 
 Vrahožily - obec Rtyně nad Bílinou - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Teplice  - Bystřany - Úpořiny  - Krupka - Bohosudov 



  - Žalany  - CHS Ústí nad Labem  - Hostomice 
  - Řehlovice  - HS Lovosice  - Chotiměř 
  - SŽ Ústí nad Labem  - HS Bílina  - HS Petrovice 

  - Kostomlaty pod Milešovkou  - Chlumec 

  - HS Duchcov 

 Poplachový plán části obce 
 Vražkov - obec Vražkov - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - HS Štětí  - Horní Počaply 
  - Straškov - Vodochody  - HS Kralupy nad Vltavou  - Mšené-lázně 
  - Horní Beřkovice  - CHS Mělník  - Veltrusy 
  - Roudnice nad Labem  - HS Lovosice  - Lužec nad Vltavou 

  - Cítov  - Budyně nad Ohří 

  - Velvary 

 Poplachový plán části obce 
 Vrbice - obec Mšené-lázně - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Mšené-lázně  - HS Slaný  - Klobuky 
  - HS Roudnice nad Labem  - Vraný  - Brozany nad Ohří 
  - Budyně nad Ohří  - Peruc  - Roudnice nad Labem 
  - Zlonice  - HS Lovosice  - HS Louny 

  - HS Kralupy nad Vltavou  - Klapý 

  - Velvary 

 Poplachový plán části obce 
 Vrbice - obec Vrbice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Vrbice u Polep  - Hoštka - Malešov  - Snědovice 
  - HS Roudnice nad Labem  - CHS Litoměřice  - Horní Počaply 
  - HS Štětí  - HS Úštěk  - HS Lovosice 
  - Polepy  - Roudnice nad Labem  - Litoměřice 

  - Štětí  - CHS Mělník 

  - Liběšice 

 Poplachový plán části obce 
 Vrbičany - obec Vrbičany - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Třebenice  - Chotiměř 
  - Brozany nad Ohří  - Terezín  - Travčice 
  - CHS Litoměřice  - Budyně nad Ohří  - Roudnice nad Labem 
  - HS Roudnice nad Labem  - Litoměřice  - Mšené-lázně 

  - Prackovice nad Labem  - Třebívlice 

  - Klapý 

 Poplachový plán části obce 
 Vrbička - obec Vroutek - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Chyše  - CHS Žatec  
  - Vroutek  - Podbořany  - Radonice 
  - Lubenec  - Verušičky  - Jesenice (RA) 
  - Kryry  - Žlutice  - Kolešov 

  - Krásný Dvůr  - Bochov 

  - Mašťov 

 Poplachový plán části obce 
 Vrbka - obec Budyně nad Ohří - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - Brozany nad Ohří  - HS Štětí 
  - Budyně nad Ohří  - Roudnice nad Labem  - HS Slaný 
  - Mšené-lázně  - CHS Litoměřice  - Peruc 
  - HS Lovosice  - Klapý  - Koštice 

  - Zlonice  - Třebenice 

  - Vraný 

 Poplachový plán části obce 
 Vrbka - obec Postoloprty - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bitozeves  - Lenešice  - Smolnice 
  - Postoloprty  - CHS Žatec   - Libčeves 
  - HS Louny  - CHS Most  - Černčice 
  - Cítoliby  - Tuchořice  - Hřivice 

  - Líšťany  - SŽ Chomutov 

  - CHS Chomutov 

 Poplachový plán části obce 
 Vrbno nad Lesy - obec Vrbno nad Lesy - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Cítoliby  - Plchov 
  - Panenský Týnec  - Klobuky  - Líšťany 
  - Peruc  - Vraný  - Veltěže 
  - Smolnice  - HS Slaný  - HS Bitozeves 



  - Postoloprty  - Lenešice 

  - Černčice 

 Poplachový plán části obce 
 Vrchoslav - obec Krupka - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Krupka - Bohosudov  - Proboštov  - HS Duchcov 
  - CHS Teplice  - Dubí  - Košťany 
  - Krupka (V)  - CHS Ústí nad Labem  - Hrob 
  - Teplice-Sobědruhy  - Srbice  - HS Bílina 

  - Chlumec  - HS Petrovice 

  - Chabařovice 

 Poplachový plán části obce 
 Vroutek - obec Vroutek - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Podbořany  - Chyše 
  - Vroutek  - Krásný Dvůr  - Mašťov 
  - Lubenec  - CHS Žatec   - Radonice 
  - Kryry  - Jesenice (RA)  - Žlutice 

  - Kolešov  - Verušičky 

  - HS Rakovník 

 Poplachový plán části obce 
 Vrskmaň - obec Vrskmaň - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Jirkov  - CHS Most  - Droužkovice 
  - Strupčice  - Chomutov  - Málkov - Zelená 
  - CHS Chomutov  - HS Litvínov  - Most  
  - Vršanská uhelná   - HS Bitozeves  - Obrnice 

  - Černovice  - Horní Jiřetín 

  - Spořice 

 Poplachový plán části obce 
 Vršovice - obec Vršovice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Veltěže  - Koštice 
  - Vršovice  - Líšťany  - Panenský Týnec 
  - Černčice  - Postoloprty  - Peruc 
  - Cítoliby  - Smolnice  - Libčeves 

  - Lenešice  - CHS Žatec  

  - HS Bitozeves 

 Poplachový plán části obce 
 Vrutice - obec Vrutice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Štětí  - HS Roudnice nad Labem  - Roudnice nad Labem 
  - Polepy  - CHS Litoměřice  - HS Lovosice 
  - Vrbice u Polep  - HS Úštěk  - Litoměřice 
  - Hoštka - Malešov  - Liběšice  - Horní Počaply 

  - Štětí  - Terezín 

  - Snědovice 

 Poplachový plán části obce 
 Všebořice - obec Ústí nad Labem - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Ústí nad Labem  - Ústí nad Labem - Božtěšice  - Ústí nad Labem - Střekov 
  - SŽ Ústí nad Labem  - HS Petrovice  - Velké Březno 
  - Chabařovice  - CHS Teplice  - Srbice 
  - Chlumec  - Krupka - Bohosudov  - Teplice-Sobědruhy 

  - Chuderov  - HS Lovosice 

  - Telnice 

 Poplachový plán části obce 
 Všechlapy - obec Libčeves - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Libčeves  - HS Bílina  - Třebenice 
  - HS Louny  - HS Lovosice  - Obrnice 
  - Měrunice  - Koštice  - Želenice 
  - Třebívlice  - CHS Most  - HS Bitozeves 

  - Lenešice  - Bílina 

  - Postoloprty 

 Poplachový plán části obce 
 Všechlapy - obec Zabrušany - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Duchcov  - Hostomice  - Krupka - Bohosudov 
  - HS Bílina  - Duchcov  - Osek 
  - Zabrušany  - Košťany  - Proboštov 
  - CHS Teplice  - Bílina  - Hrob 

  - Bystřany - Úpořiny  - Dubí 

  - HS Litvínov 



 Poplachový plán části obce 
 Všehrdy - obec Všehrdy - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Březno  - Málkov - Zelená 
  - Droužkovice  - Spořice  - Strupčice 
  - SŽ Chomutov  - Jirkov  - HS Louny 
  - HS Bitozeves  - Chomutov  - Kadaň 

  - CHS Žatec   - HS Klášterec nad Ohří 

  - Černovice 

 Poplachový plán části obce 
 Všemily - obec Jetřichovice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Česká Kamenice  - Česká Kamenice  - Horní Podluží 
  - Markvartice  - Horní Habartice  - Kamenický Šenov 
  - CHS Děčín  - Chřibská  - Děčín - Staré Město 
  - Hřensko  - HS Varnsdorf  - Žandov 

  - Benešov nad Ploučnicí  - Děčín - Horní Žleb 

  - Labská Stráň 

 Poplachový plán části obce 
 Všestudy - obec Všestudy - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Jirkov  - CHS Žatec  
  - Strupčice  - HS Bitozeves  - Černovice 
  - CHS Most  - Droužkovice  - Málkov - Zelená 
  - SŽ Chomutov  - Chomutov  - Postoloprty 

  - Březno  - HS Litvínov 

  - Spořice 

 Poplachový plán části obce 
 Vtelno - obec Most - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Most  - ORLEN Unipetrol RPA   - HS Bitozeves 
  - Vršanská uhelná   - HS Bílina  - HS Duchcov 
  - Most   - HS Litvínov  - HS Louny 
  - Obrnice  - Želenice  - Měrunice 

  - Bílina  - Jirkov 

  - Braňany 

 Poplachový plán části obce 
 Vykmanov - obec Perštejn - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - Kadaň  - CHS Karlovy Vary 
  - Kovářská  - Ostrov  - Spořice 
  - Klášterec nad Ohří  - SŽ Chomutov  - Chomutov 
  - Vejprty  - Málkov - Zelená  - Jirkov 

  - CHS Chomutov  - Radonice 

  - Černovice 

 Poplachový plán části obce 
 Výsada - obec Vejprty - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Vejprty  - HS Ostrov  - Ostrov 
  - Kovářská  - CHS Chomutov  - Klášterec nad Ohří 
  - Bärenstein  - Abertamy  - Merklín 
  - Boží Dar  - Jáchymov  - Kadaň 

  - HS Klášterec nad Ohří  - Potůčky  - Hora Svatého Šebestiána 

  - Pernink 

 Poplachový plán části obce 
 Výsluní - obec Výsluní - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Klášterec nad Ohří  - Kovářská  - Chomutov 
  - Hora Svatého Šebestiána  - Kadaň  - Klášterec nad Ohří 
  - CHS Chomutov  - Málkov - Zelená  - Jirkov 
  - SŽ Chomutov  - Vejprty  - Droužkovice 

  - Černovice  - HS Bitozeves 

  - Spořice 

 Poplachový plán části obce 
 Vysočany - obec Hrušovany - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bitozeves  - SŽ Chomutov  - Žatec 
  - CHS Chomutov  - Postoloprty  - Chomutov 
  - CHS Žatec   - CHS Most  - Černovice 
  - Březno  - Droužkovice  - Libočany 

  - Spořice  - Lenešice 

  - Jirkov 

 Poplachový plán části obce 
 Vysoká - obec Málkov - okres Chomutov 



 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Černovice  - Klášterec nad Ohří 
  - Málkov - Zelená  - HS Klášterec nad Ohří  - HS Bitozeves 
  - SŽ Chomutov  - Spořice  - Droužkovice 
  - Hora Svatého Šebestiána  - Chomutov  - Březno 

  - Jirkov  - Postoloprty 

  - Kadaň 

 Poplachový plán části obce 
 Vysoká Jedle - obec Místo - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Hora Svatého Šebestiána  - Klášterec nad Ohří 
  - Málkov - Zelená  - Černovice  - HS Bitozeves 
  - SŽ Chomutov  - Kadaň  - Kovářská 
  - HS Klášterec nad Ohří  - Spořice  - Droužkovice 

  - Chomutov  - Březno 

  - Jirkov 

 Poplachový plán části obce 
 Vysoká Lípa - obec Jetřichovice - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Česká Kamenice  - Markvartice  - Krásná Lípa 
  - Hřensko  - Česká Kamenice  - Dolní Podluží 
  - Chřibská  - Horní Habartice  - Děčín - Horní Žleb 
  - CHS Děčín  - Horní Podluží  - Děčín - Staré Město 

  - HS Varnsdorf  - Rumburk 

  - Labská Stráň 

 Poplachový plán části obce 
 Vysoká Pec - obec Vysoká Pec - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Jirkov  - HS Litvínov  - HS Bitozeves 
  - CHS Chomutov  - Chomutov  - Málkov - Zelená 
  - SŽ Chomutov  - CHS Most  - Most  
  - Strupčice  - Černovice  - Obrnice 

  - Spořice  - HS Klášterec nad Ohří 

  - Droužkovice 

 Poplachový plán části obce 
 Vysoké Březno - obec Malé Březno - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Most  - HS Bitozeves  - HS Bílina 
  - Malé Březno (MO)  - SŽ Chomutov  - CHS Žatec  
  - Strupčice  - ORLEN Unipetrol RPA   - Obrnice 
  - CHS Chomutov  - Jirkov  - Postoloprty 

  - Most   - Droužkovice 

  - HS Litvínov 

 Poplachový plán části obce 
 Vysoké Třebušice - obec Krásný Dvůr - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Radonice  - HS Bitozeves 
  - Krásný Dvůr  - Mašťov  - Kadaň 
  - Podbořany  - Vroutek  - Libočany 
  - CHS Žatec   - Lubenec  - Kolešov 

  - Žatec  - Jesenice (RA) 

  - Kryry 
 

 Poplachový plán části obce 
 Výškov - obec Výškov - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bitozeves  - CHS Most  - Strupčice 
  - Postoloprty  - Lenešice  - Žatec 
  - HS Louny  - Cítoliby  - Libčeves 
  - CHS Žatec   - CHS Chomutov  - Libočany 

  - Tuchořice  - Smolnice 

  - SŽ Chomutov 

 Poplachový plán části obce 
 Za nemocnicí - obec Litoměřice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Travčice  - Prackovice nad Labem 
  - Litoměřice  - Brozany nad Ohří  - Třebenice 
  - HS Lovosice  - HS Úštěk  - HS Štětí 
  - Terezín  - HS Roudnice nad Labem  - Vrbice u Polep 

  - Polepy  - Chotiměř 

  - Liběšice 

 Poplachový plán části obce 
 Zabrušany - obec Zabrušany - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Duchcov  - Hostomice  - Osek 



  - Zabrušany  - Duchcov  - Krupka - Bohosudov 
  - HS Bílina  - Košťany  - Proboštov 
  - CHS Teplice  - Bílina  - Hrob 

  - Bystřany - Úpořiny  - Kostomlaty pod Milešovkou 

  - HS Litvínov 

 Poplachový plán části obce 
 Zahořany - obec Křešice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - HS Lovosice  - Vrbice u Polep 
  - Křešice (LT)  - Litoměřice  - Hoštka - Malešov 
  - Polepy  - HS Roudnice nad Labem  - Travčice 
  - HS Úštěk  - Liběšice  - Lovečkovice 

  - HS Štětí  - Roudnice nad Labem 

  - Terezín 

 Poplachový plán části obce 
 Zahořany - obec Vilémov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Radonice  - Mašťov  - Březno 
  - HS Podbořany  - HS Klášterec nad Ohří  - Klášterec nad Ohří 
  - Kadaň  - CHS Žatec   - Vroutek 
  - Krásný Dvůr  - Podbořany  - Žatec 

  - CHS Chomutov  - Málkov - Zelená 

  - Libočany 

 Poplachový plán části obce 
 Záhoří - obec Žatec - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - CHS Chomutov  - CHS Most 
  - HS Bitozeves  - HS Podbořany  - HS Louny 
  - Žatec  - Postoloprty  - Droužkovice 
  - Libočany  - Tuchořice  - Spořice 

  - SŽ Chomutov  - Podbořany 

  - Březno 

 Poplachový plán části obce 
 Záhoří - obec Žim - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - CHS Ústí nad Labem  - Kostomlaty pod Milešovkou 
  - Žalany  - CHS Teplice  - HS Bílina 
  - Chotiměř  - Prackovice nad Labem  - HS Duchcov 
  - Řehlovice  - Stebno - Podlešín  - HS Petrovice 

  - CHS Litoměřice  - Chlumec 

  - Bystřany - Úpořiny 

 Poplachový plán části obce 
 Zahrady - obec Krásná Lípa - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Šluknov  - Jiříkov  - Chřibská 
  - Krásná Lípa  - Velký Šenov  - Varnsdorf 
  - Rumburk  - Horní Podluží  - HS Česká Kamenice 
  - HS Varnsdorf  - Šluknov  - Vilémov (DC) 

  - Mikulášovice  - Dolní Poustevna 

  - Dolní Podluží 

 Poplachový plán části obce 
 Zaječice - obec Bečov - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Most  - ORLEN Unipetrol RPA   - HS Bitozeves 
  - Bečov  - Vršanská uhelná   - HS Litvínov 
  - Obrnice  - Most   - Želenice 
  - HS Bílina  - Postoloprty  - Libčeves 

  - HS Louny  - Bílina 

  - Měrunice 

 Poplachový plán části obce 
 Zaječice - obec Vrskmaň - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Jirkov  - CHS Most  - HS Bitozeves 
  - Strupčice  - Chomutov  - Málkov - Zelená 
  - CHS Chomutov  - HS Litvínov  - HS Bílina 
  - SŽ Chomutov  - Černovice  - Most  

  - Spořice  - Březno 

  - Droužkovice 

 Poplachový plán části obce 
 Zákoutí - obec Blatno - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Chomutov  - HS Bitozeves 
  - Blatno (CV)  - Spořice  - Březno 
  - SŽ Chomutov  - Droužkovice  - HS Klášterec nad Ohří 
  - Jirkov  - Černovice  - Strupčice 



  - Hora Svatého Šebestiána  - Nová Ves v Horách 

  - Málkov - Zelená 

 Poplachový plán části obce 
 Zálezly - obec Velemyšleves - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bitozeves  - CHS Chomutov  - Březno 
  - CHS Žatec   - Postoloprty  - Žatec 
  - CHS Most  - SŽ Chomutov  - Jirkov 
  - Velemyšleves  - Droužkovice  - Spořice 

  - Strupčice  - Chomutov 

  - HS Louny 

 Poplachový plán části obce 
 Záluží - obec Litvínov - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - ORLEN Unipetrol RPA   - CHS Most  - Most  
  - HS Litvínov  - Lom  - Obrnice 
  - Litvínov   - HS Duchcov  - Osek 
  - Vršanská uhelná   - Meziboří  - Jirkov 

  - Horní Jiřetín  - CHS Chomutov 

  - HS Bílina 

 Poplachový plán části obce 
 Záluží - obec Záluží - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Štětí  - Roudnice nad Labem  - Želízy 
  - HS Roudnice nad Labem  - CHS Mělník  - Mělník Vehlovice - Chloumek (pod  
  - Štětí  - Hoštka - Malešov 216100) 
  - Horní Počaply  - Snědovice  - Polepy 
  - Dolní Beřkovice  - Cítov 
  - Vrbice u Polep  - HS Lovosice 

 Poplachový plán části obce 
 Zálužice - obec Zálužice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - Žatec  - CHS Chomutov 
  - HS Bitozeves  - HS Louny  - Lenešice 
  - Tuchořice  - Libočany  - CHS Most 
  - Postoloprty  - Cítoliby  - Líšťany 

  - HS Podbořany  - SŽ Chomutov 

  - Hřivice 

 Poplachový plán části obce 
 Zásada u Kadaně - obec Kadaň - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Kadaň  - Radonice  - HS Ostrov 
  - HS Klášterec nad Ohří  - CHS Chomutov  - Kovářská 
  - Klášterec nad Ohří  - Málkov - Zelená  - Spořice 
  - SD Doly Nástup Tušimice  - Březno  - Droužkovice 

  - CHS Žatec   - Chomutov 

  - Černovice 

 Poplachový plán části obce 
 Zbrašín - obec Zbrašín - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Líšťany  - Domoušice 
  - Zbrašín  - Tuchořice  - CHS Žatec  
  - Cítoliby  - Ročov  - Černčice 
  - Hřivice  - Postoloprty  - Lenešice 

  - HS Bitozeves  - Veltěže 

  - Smolnice 

 Poplachový plán části obce 
 Zelená - obec Málkov - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Chomutov  - Černovice  - HS Bitozeves 
  - Málkov - Zelená  - Spořice  - Droužkovice 
  - SŽ Chomutov  - Chomutov  - Březno 
  - HS Klášterec nad Ohří  - Kadaň  - Hora Svatého Šebestiána 

  - Jirkov  - Postoloprty 

  - Klášterec nad Ohří 

 Poplachový plán části obce 
 Zelený - obec Úštěk - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - Velké Březno  - Stružnice 
  - Verneřice  - Liběšice  - Benešov nad Ploučnicí 
  - Lovečkovice  - CHS Litoměřice  - CHS Děčín 
  - Kravaře  - Malé Březno (UL)  - Holany 

  - Žandov  - HS Doksy 

  - CHS Česká Lípa 



 Poplachový plán části obce 
 Zeměchy - obec Jimlín - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Louny  - Tuchořice  - Smolnice 
  - Jimlín  - Líšťany  - Černčice 
  - Cítoliby  - HS Bitozeves  - Ročov 
  - Postoloprty  - Hřivice  - Veltěže 

  - Lenešice  - Panenský Týnec 

  - CHS Žatec  

 Poplachový plán části obce 
 Zimoř - obec Liběšice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Úštěk  - Kravaře  - HS Roudnice nad Labem 
  - Liběšice  - Polepy  - HS Lovosice 
  - CHS Litoměřice  - Hoštka - Malešov  - Verneřice 
  - Lovečkovice  - HS Štětí  - Litoměřice 

  - Vrbice u Polep  - Tuhaň 

  - CHS Česká Lípa 

 Poplachový plán části obce 
 Zlovědice - obec Krásný Dvůr - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Podbořany  - Radonice  - Kryry 
  - Krásný Dvůr  - Mašťov  - HS Bitozeves 
  - Podbořany  - Vroutek  - Libočany 
  - CHS Žatec   - Kadaň  - Kolešov 

  - Lubenec  - Jesenice (RA) 

  - Žatec 

 Poplachový plán části obce 
 Zubrnice - obec Zubrnice - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Velké Březno  - CHS Děčín  - CHS Ústí nad Labem 
  - HS Úštěk  - SŽ Ústí nad Labem  - Malečov 
  - Lovečkovice  - Verneřice  - Děčín - Staré Město 
  - Malé Březno (UL)  - Děčín - Boletice n. Labem  - Kravaře 

  - CHS Litoměřice  - Ústí nad Labem - Mojžíř 

  - Liběšice 

 Poplachový plán části obce 
 Žabokliky - obec Nové Sedlo - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - Radonice  - Krásný Dvůr 
  - Libočany  - HS Podbořany  - Postoloprty 
  - Žatec  - CHS Chomutov  - HS Klášterec nad Ohří 
  - HS Bitozeves  - Březno  - Droužkovice 

  - Kadaň  - Podbořany 

  - Tuchořice 

 Poplachový plán části obce 
 Žabovřesky nad Ohří - obec Žabovřesky nad Ohří - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - Mšené-lázně  - Třebenice 
  - Budyně nad Ohří  - Brozany nad Ohří  - Vraný 
  - HS Lovosice  - Koštice  - HS Štětí 
  - Klapý  - Roudnice nad Labem  - HS Louny 

  - Peruc  - Travčice 

  - CHS Litoměřice 

 Poplachový plán části obce 
 Žalany - obec Žalany - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Žalany  - Bystřany - Úpořiny  - CHS Ústí nad Labem 
  - CHS Teplice  - Kostomlaty pod Milešovkou  - Chotiměř 
  - Řehlovice  - HS Bílina  - Krupka - Bohosudov 
  - SŽ Ústí nad Labem  - HS Duchcov  - Zabrušany 

  - HS Lovosice  - Teplice-Sobědruhy 

  - Hostomice 

 Poplachový plán části obce 
 Žalhostice - obec Žalhostice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Terezín  - Třebenice 
  - Velké Žernoseky  - Travčice  - Polepy 
  - HS Lovosice  - HS Roudnice nad Labem  - Chotiměř 
  - Litoměřice  - Prackovice nad Labem  - Liběšice 

  - Brozany nad Ohří  - HS Štětí 

  - HS Úštěk 

 Poplachový plán části obce 
 Žandov - obec Chlumec - okres Ústí nad Labem 



 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Ústí nad Labem  - CHS Teplice  - Libouchec 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Krupka - Bohosudov  - Tisá 
  - Chlumec  - Telnice  - Řehlovice 
  - HS Petrovice  - Chabařovice  - Proboštov 

  - Srbice  - HS Lovosice 

  - Teplice-Sobědruhy 

 Poplachový plán části obce 
 Žatec - obec Žatec - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - Tuchořice  - HS Louny 
  - Žatec  - HS Podbořany  - Březno 
  - HS Bitozeves  - Postoloprty  - Podbořany 
  - Libočany  - CHS Chomutov  - Cítoliby 

  - CHS Most  - Hřivice 

  - SŽ Chomutov 

 Poplachový plán části obce 
 Žďár - obec Velké Chvojno - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Petrovice  - Libouchec  - Chuderov 
  - CHS Ústí nad Labem  - Telnice  - Krupka - Bohosudov 
  - Velké Chvojno  - Tisá  - Petrovice 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Chlumec  - Jílové 

  - CHS Teplice  - CHS Děčín 

  - Chabařovice 

 Poplachový plán části obce 
 Žďárek - obec Libouchec - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Petrovice  - Telnice  - Krupka - Bohosudov 
  - CHS Ústí nad Labem  - Tisá  - Petrovice 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Chlumec  - Jílové 
  - Libouchec  - Chabařovice  - Srbice 

  - Chuderov  - CHS Děčín 

  - CHS Teplice 

 Poplachový plán části obce 
 Ždov - obec Radonice - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Radonice  - Krásný Dvůr  - CHS Chomutov 
  - HS Podbořany  - HS Klášterec nad Ohří  - Březno 
  - Mašťov  - CHS Žatec   - Lubenec 
  - Kadaň  - Podbořany  - Klášterec nad Ohří 

  - Vroutek  - Žatec 

  - Libočany 

 Poplachový plán části obce 
 Želechovice - obec Čížkovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Klapý  - Litoměřice 
  - Čížkovice  - Brozany nad Ohří  - Třebívlice 
  - Třebenice  - HS Roudnice nad Labem  - Koštice 
  - CHS Litoměřice  - Prackovice nad Labem  - Budyně nad Ohří 

  - Terezín  - Travčice 

  - Chotiměř 

 Poplachový plán části obce 
 Želeč - obec Měcholupy - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - Žatec  - Hřivice 
  - HS Podbořany  - HS Bitozeves  - Chrášťany 
  - Tuchořice  - Podbořany  - Kryry 
  - Libočany  - HS Rakovník  - Krásný Dvůr 

  - Postoloprty  - Kolešov 

  - Kněževes (RA) 

 Poplachový plán části obce 
 Želenice - obec Želenice - okres Most 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bílina  - Obrnice  - Most  
  - Želenice  - Bílina  - Hostomice 
  - CHS Most  - HS Litvínov  - CHS Teplice 
  - Braňany  - HS Duchcov  - Měrunice 

  - ORLEN Unipetrol RPA   - Lom 

  - Vršanská uhelná  

 Poplachový plán části obce 
 Želénky - obec Zabrušany - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Duchcov  - Hostomice  - Bystřany - Úpořiny 
  - SD Doly Bílina - Ledvice  - CHS Teplice  - Kostomlaty pod Milešovkou 



  - HS Bílina  - Duchcov  - Hrob 
  - Zabrušany  - Bílina  - Lom 

  - Košťany  - Krupka - Bohosudov 

  - Osek 

 Poplachový plán části obce 
 Želevice - obec Koštice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Koštice  - Libčeves  - Budyně nad Ohří 
  - HS Louny  - Černčice  - HS Roudnice nad Labem 
  - Klapý  - HS Lovosice  - Vraný 
  - Třebívlice  - Peruc  - HS Bílina 

  - Třebenice  - Postoloprty 

  - Veltěže 

 Poplachový plán části obce 
 Železná - obec Libořice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Žatec   - Tuchořice  - Jesenice (RA) 
  - HS Podbořany  - Podbořany  - Postoloprty 
  - Žatec  - HS Bitozeves  - Vroutek 
  - Libočany  - Kryry  - HS Rakovník 

  - Krásný Dvůr  - Lubenec 

  - Kolešov 

 Poplachový plán části obce 
 Želina - obec Rokle - okres Chomutov 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Kadaň  - Klášterec nad Ohří  - Březno 
  - HS Klášterec nad Ohří  - SŽ Chomutov  - Černovice 
  - SD Doly Nástup Tušimice  - CHS Žatec   - Libočany 
  - Radonice  - HS Podbořany  - Krásný Dvůr 

  - Málkov - Zelená  - Mašťov 

  - CHS Chomutov 

 Poplachový plán části obce 
 Želkovice - obec Želkovice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Lovosice  - Měrunice  - Lenešice 
  - Třebívlice  - Třebenice  - Postoloprty 
  - Libčeves  - HS Bílina  - Obrnice 
  - HS Louny  - Koštice  - CHS Litoměřice 

  - CHS Most  - Želenice 

  - Klapý 

 Poplachový plán části obce 
 Žerotín - obec Žerotín - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Panenský Týnec  - Klobuky  - Černčice 
  - HS Louny  - HS Slaný  - Líšťany 
  - Smolnice  - Peruc  - Veltěže 
  - Cítoliby  - Plchov  - Zlonice 

  - Postoloprty  - HS Bitozeves 

  - Vraný 

 Poplachový plán části obce 
 Žežice - obec Chuderov - okres Ústí nad Labem 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Ústí nad Labem  - HS Petrovice  - Chlumec 
  - Chuderov  - Chabařovice  - CHS Děčín 
  - SŽ Ústí nad Labem  - Povrly  - CHS Teplice 
  - Ústí nad Labem - Mojžíř  - Velké Březno  - Telnice 

  - Libouchec  - Krupka - Bohosudov 

  - Tisá 

 Poplachový plán části obce 
 Žichov - obec Měrunice - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Měrunice  - CHS Most  - HS Duchcov 
  - HS Bílina  - Třebívlice  - Postoloprty 
  - Libčeves  - Želenice  - HS Lovosice 
  - HS Louny  - Obrnice  - Braňany 

  - Bílina  - Koštice 

  - Lenešice 

 Poplachový plán části obce 
 Židovice - obec Libčeves - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Libčeves  - Měrunice  - Postoloprty 
  - HS Louny  - HS Lovosice  - Klapý 
  - Koštice  - HS Bílina  - Černčice 
  - Třebívlice  - Třebenice  - Obrnice 



  - Lenešice  - HS Bitozeves 

  - CHS Most 

 Poplachový plán části obce 
 Židovice - obec Židovice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Roudnice nad Labem  - Brozany nad Ohří  - Terezín 
  - Hrobce  - HS Lovosice  - Polepy 
  - Roudnice nad Labem  - CHS Litoměřice  - Štětí 
  - HS Štětí  - Travčice  - CHS Mělník 

  - Budyně nad Ohří  - CHS Mělník 

  - Vrbice u Polep 

 Poplachový plán části obce 
 Žim - obec Žim - okres Teplice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - Řehlovice  - CHS Teplice  - Kostomlaty pod Milešovkou 
  - HS Lovosice  - Stebno - Podlešín  - HS Bílina 
  - Žalany  - Chotiměř  - Krupka - Bohosudov 
  - CHS Ústí nad Labem  - Bystřany - Úpořiny  - HS Duchcov 

  - Chlumec  - Prackovice nad Labem 

  - HS Petrovice 

 Poplachový plán části obce 
 Žitenice - obec Žitenice - okres Litoměřice 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - CHS Litoměřice  - Terezín  - HS Roudnice nad Labem 
  - Žitenice - Pohořany  - HS Úštěk  - Velké Březno 
  - HS Lovosice  - Travčice  - Malečov 
  - Litoměřice  - Liběšice  - Lovečkovice 

  - Polepy  - Prackovice nad Labem 

  - Brozany nad Ohří 

 Poplachový plán části obce 
 Žiželice - obec Žiželice - okres Louny 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Bitozeves  - Žatec  - HS Louny 
  - CHS Žatec   - Postoloprty  - Tuchořice 
  - CHS Chomutov  - Libočany  - Droužkovice 
  - Žiželice  - CHS Most  - Spořice 

  - SŽ Chomutov  - HS Podbořany 

  - Březno 

 Poplachový plán části obce 
 Žofín - obec Horní Podluží - okres Děčín 
 1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň Zvláštní stupeň 
  - HS Varnsdorf  - Krásná Lípa  - HS Šluknov 
  - Horní Podluží  - Chřibská  - Nový Bor 
  - Dolní Podluží  - HS Česká Kamenice  - Kytlice 
  - Rumburk  - Varnsdorf  - Velký Šenov 

  - Cvikov  - Česká Kamenice 

  - Jiříkov 

  

 



NAŘÍZENÍ 

ÚSTECKÉHO KRAJE 

  

ze dne xx. xx. 2025, 

kterým se stanoví podmínky k zabezpečení plošného pokrytí území Ústeckého kraje 

jednotkami požární ochrany 

 

Rada Ústeckého kraje vydává v souladu s ustanovením § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 27 odst. 

2 písm. b) bod 1. zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, 

toto nařízení: 

 

Čl. 1 

Účel nařízení 

 

Účelem tohoto nařízení je stanovení podmínek k zabezpečení plošného pokrytí území 

Ústeckého kraje jednotkami požární ochrany. 

 

Čl. 2 

Základní pojmy 

 

(1) Plošným pokrytím území Ústeckého kraje jednotkami požární ochrany (dále jen "plošné 

pokrytí") se rozumí rozmístění jednotek požární ochrany na území kraje v závislosti na stupni 

nebezpečí území obce a požadavku na dobu dojezdu jednotek požární ochrany na 

místo zásahu s potřebným množstvím sil a prostředků pro zajištění garantované pomoci 

občanům na území kraje v případě požárů a jiných mimořádných událostí jednotkami 

požární ochrany v souladu se zvláštními právními předpisy1). 

 

(2) Kategorie jednotky požární ochrany vyjadřuje její předurčenost v systému plošného 

pokrytí pro požární zásah nebo záchranné práce na příslušném území ve smyslu zvláštního 

právního předpisu2). 

 

(3) Výjezdem se rozumí nasazení sil a prostředků, které jednotka požární ochrany 

organizuje a plánuje pro zabezpečení účinného zásahu v katastrálním území pro zajištění 

plošného pokrytí. 

 

Čl. 3 

Dokumentace k zabezpečení plošného pokrytí 

 

(1) K zabezpečení plošného pokrytí vede Krajský úřad Ústeckého kraje dokumentaci dle 

zvláštního právního předpisu3), která obsahuje: 

 
1) § 65 odst. 6 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.   
2) Příloha k zákonu č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů. 
3) § 5 nařízení vlády č. 172/2001 Sb., k provedení zákona o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů. 

bod 4.1 Priloha 3.pdf k usnesení č. 004/8R/2025



a) stanovení stupně nebezpečí katastrálních území obcí Ústeckého kraje podle 

demografických údajů, počtu mimořádných událostí a charakteru území 

v souladu se zvláštním právním předpisem4), uvedené v příloze č. 1 tohoto nařízení, 

b) seznam jednotek požární ochrany zabezpečujících plošné pokrytí, jejich dislokaci, 

druhy a předurčení podle základní tabulky plošného pokrytí pro jednotlivá 

katastrální území obcí v Ústeckém kraji dle zvláštního právního předpisu5), uvedený 

v příloze č. 2 tohoto nařízení, 

c) seznam jednotek požární ochrany s územní a místní působností, které jsou 

vybaveny minimálními věcnými prostředky požární ochrany a požární technikou 

dle zvláštního právního předpisu6) uvedený v příloze č. 3 tohoto nařízení, 

d) seznamy jednotek požární ochrany předurčených pro systémy záchranných prací, 

zejména při dopravních nehodách, živelních pohromách, haváriích a pro ochranu 

obyvatelstva, uvedené v přílohách č. 4 a 5 tohoto nařízení, 

e) způsob, kterým kraj finančně zabezpečí plošné pokrytí. 

 

(2) Dokumentace plošného pokrytí je uložena v jednom vyhotovení trvale v sídle 

Krajského úřadu Ústeckého kraje a v jednom vyhotovení v sídle ředitelství Hasičského 

záchranného sboru Ústeckého kraje.  

 

(3) Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje odpovídá za zpracování podkladů pro 

dokumentaci k zabezpečení plošného pokrytí, vyhodnocení stupňů nebezpečí 

jednotlivých katastrálních území obcí nebo částí obcí Ústeckého kraje, počtu sil a 

prostředků jednotek požární ochrany a její průběžnou aktualizaci dle zvláštních právních 

předpisů7) v případě změn. Souhrnná aktualizace dokumentace se provádí v případě 

potřeby, a to jednou ročně vždy k 1. březnu příslušného roku8). 

 

(4) Pro provedení aktualizace jsou obce povinny bezodkladně oznámit Hasičskému 

záchrannému sboru Ústeckého kraje změny, které by mohly ovlivnit zabezpečení 

plošného pokrytí kraje9). 

 

(5) Ředitel Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje předloží neprodleně Radě 

Ústeckého kraje návrh na změnu tohoto nařízení v případě, že se změní kritéria rozhodná 

pro stanovení stupně nebezpečí území obce10). 

 

 

 
4) Příloha č. 1 vyhlášky č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany, ve znění pozdějších   

     předpisů 
5) § 65 odst. 6 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů. 
6) Příloha č. 4 a č. 5 vyhlášky č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany, ve znění pozdějších 

předpisů 
7) § 1 odst. 3 vyhlášky č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany, ve znění pozdějších  

     předpisů 
8) § 17 odst. 2 nařízení vlády č. 172/2001 Sb., k provedení zákona o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů. 

9) § 1 odst. 2 a 3 vyhlášky č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany, ve znění pozdějších 

předpisů 
10) § 1 odst.1 písm. a) vyhlášky č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany, ve znění    

     pozdějších předpisů 



Čl. 4  

Kategorie jednotek požární ochrany v plošném pokrytí 

 

(1) Základní kategorizace jednotek požární ochrany (dále také „JPO“) stanoví zvláštní 

právní předpis11). V souladu se základní kategorizací jsou pro účely plošného pokrytí 

jednotky požární ochrany rozděleny do následujících kategorií se stanovením potřebné 

doby dojezdu na místo zásahu v závislosti na vzdálenost takto: 

a) Jednotky požární ochrany s územní působností, které provádějí na výzvu Krajského 

operačního a informačního střediska Hasičského záchranného sboru Ústeckého 

kraje zásah i mimo katastrální území obce, v níž jsou dislokovány. 

1. Kategorie JPO I 

Jednotky Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje, s územní působností 

do 20 minut jízdy z místa dislokace. Jednotky kategorie JPO I zajišťují výjezd dle 

typu stanice do 2 nebo 5 minut od vyhlášení poplachu, dojezdová vzdálenost 

z místa dislokace je 15-20 km. 

2. Kategorie JPO II 

Jednotka sboru dobrovolných hasičů obcí s členy, kteří vykonávají službu 

v jednotce v pracovně právním vztahu k obci dle zvláštního právního předpisu, 

s územní působností do 10 minut jízdy z místa dislokace. Jednotka kategorie JPO 

II zajišťuje výjezd do 5 minut od vyhlášení poplachu, dojezdová vzdálenost z 

místa dislokace je 7,5 - 10 km. 

3. Kategorie JPO III 

Jednotka sboru dobrovolných hasičů obcí, s územní působností do 10 minut 

jízdy z místa dislokace. Jednotka kategorie JPO III zajišťují výjezd do 10 minut od 

vyhlášení poplachu, dojezdová vzdálenost z místa dislokace je 7,5-10 km. 

b) Jednotky požární ochrany s místní působností plní úkoly v místně příslušném 

katastrálním území obce nebo územním obvodu podniku svého zřizovatele, 

případně na výzvu Krajského operačního a informačního střediska Hasičského 

záchranného sboru Ústeckého kraje zabezpečují vyslání speciální požární techniky. 

Po dohodě se zřizovatelem mohou být tyto jednotky požární ochrany využívány k 

zásahům i mimo katastrální území obce nebo uzemní obvod podniku. 

1.  Kategorie JPO IV 

Jednotka hasičského záchranného sboru podniku, zřizovaná právnickou 

osobou nebo podnikající fyzickou osobou; poskytuje speciální požární techniku 

na výzvu Krajského operačního a informačního střediska Hasičského 

záchranného sboru Ústeckého kraje, zpravidla na základě předem uzavřené 

písemné dohody. Jednotka kategorie JPO IV zajišťuje výjezd do 2 minut od 

vyhlášení poplachu. 

2.  Kategorie JPO V 

Jednotka sboru dobrovolných hasičů obcí. Jednotka kategorie JPO V zajišťuje 

výjezd do 10 minut od vyhlášení poplachu, dojezdová vzdálenost je 3,5 - 5 km. 

3.  Kategorie JPO VI 

Jednotka sboru dobrovolných hasičů podniku zřizovaná právnickou osobou 

nebo podnikající fyzickou osobou; poskytuje speciální požární techniku na 

výzvu Krajského operačního a informačního střediska Hasičského záchranného 

 
11) Příloha k zákonu č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů. 



sboru Ústeckého kraje zpravidla na základě písemné dohody. Jednotka 

kategorie JPO VI zajišťuje výjezd do 10 minut od vyhlášení poplachu. 

 

(2) Výjezdem dle tohoto článku se rozumí opuštění místa dislokace jednotkou požární 

ochrany v operačním řízení. 

 

(3) Seznam jednotek požární ochrany Ústeckého kraje zařazených do plošného pokrytí 

včetně jejich kategorizace je uveden v příloze č. 3 tohoto nařízení. 

 

 

Čl. 5 

Předurčenost jednotek požární ochrany pro systémy záchranných prací 

 

(1) Pro provádění speciálních činností v rámci záchranných prací při dopravních 

nehodách s vyproštěním osob, haváriích s přítomností nebezpečných látek nebo 

živelních pohromách jsou vyčleněny jednotky požární ochrany, které jsou k těmto 

činnostem předurčeny svým vybavením a organizací pravidelné odborné přípravy 

k výkonu těchto činností. Seznam jednotek požární ochrany s konkrétní předurčeností je 

uveden v příloze č. 4 tohoto nařízení. 

 

(2) Pro provádění speciálních činností na úseku ochrany obyvatelstva jsou vyčleněny 

jednotky požární ochrany, které jsou k těmto činnostem předurčeny svým vybavením a 

organizací. Seznam jednotek požární ochrany předurčených k plnění úkolů na úseku 

ochrany obyvatelstva je uveden v příloze č. 5 tohoto nařízení. 

 

(3) Předurčenost jednotek Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje stanovuje 

Ministerstvo vnitra – generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

ve spolupráci s Hasičským záchranným sborem Ústeckého kraje. Předurčenost ostatních 

jednotek požární ochrany stanovuje Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje po 

projednání se zřizovatelem jednotky požární ochrany. 

 

Čl. 6 

Finanční zabezpečení realizace plošného pokrytí 

 

1) Zřizovatel jednotky požární ochrany, které byla v plošném pokrytí určena územní 

působnost přesahující územní obvod zřizovatele, může požádat Krajský úřad Ústeckého 

kraje, který územní působnost v plošném pokrytí určil, o příspěvek na výdaje na: 

a) odbornou přípravu velitelů jednotek požární ochrany, strojníků a obsluh požární 

techniky a věcných prostředků požární ochrany, 

b) zásahy mimo územní obvod zřizovatele jednotky požární ochrany, 

c) věcné neinvestiční vybavení a investiční výdaje na pořízení a obnovu požární 

techniky, 

d) udržení akceschopnosti.  

 

2) Zřizovatel jednotky požární ochrany nezařazené do plošného pokrytí nebo zřizovatel 

jednotky požární ochrany s místní působností, která nepřesahuje územní obvod 



zřizovatele, může podle odstavce 1 žádat o příspěvek na výdaje uvedené v odstavci 1 

písm. a) a b). 

 

(3) Příspěvek podle odstavce 1 a 2 se jednotce požární ochrany určí v závislosti na objemu 

finančních prostředků, který byl ze státního rozpočtu a z rozpočtu Ústeckého kraje pro 

tento účel vyčleněn, početním stavu jednotek požární ochrany, které požádaly o 

příspěvek na výdaje uvedené v odstavci 1 písm. a) až c) a početním stavu jednotek 

požární ochrany, které požádaly o příspěvek na výdaje uvedené v odstavci 1 písm. a) a 

b). O příspěvek mohou požádat i zřizovatelé jednotky požární ochrany, kteří vytvořili 

společnou jednotku požární ochrany12).  

 

(4) Ředitel Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje předkládá Ústeckému kraji 

nejméně jedenkrát ročně konečné souhrnné návrhy na poskytnutí finančních prostředků 

z rozpočtu kraje na základě žádostí obcí ve smyslu odstavce 1 až 3 a návrhy pro vybavení 

jednotek sborů dobrovolných hasičů vybraných obcí, které mají územní působnost v kraji, 

s ohledem na počet a charakter zásahů mimo územní obvod obce, kategorii jednotky 

sboru dobrovolných hasičů vybrané obce nebo její předurčenost pro záchranné práce, 

pro podporu zajištění jejich akceschopnosti a návrhy na kompenzaci nákladů jednotek 

sborů dobrovolných hasičů obcí, spojených se zásahy mimo jejich územní obvod13.  

 

Čl. 7 

Spolupráce obcí, právnických osob a podnikajících fyzických osob 

 

(1) Při zajištění plošného pokrytí spolu obce, právnické osoby, podnikající fyzické osoby 

a Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje vzájemně spolupracují. 

 

(2) V zájmu zajištění plošného pokrytí kraje jednotkami požární ochrany uzavírá v případě 

potřeby Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje s obcemi, právnickými osobami 

a podnikajícími fyzickými osobami dohody o spolupráci a vzájemné pomoci12). 

 

 

 

Čl. 8  

Závěrečná ustanovení 

 

(1) Orgány obcí a státní správy na úseku požární ochrany jsou povinny v zájmu záchrany 

životů a majetku občanů soustavně vytvářet podmínky k zabezpečení a realizaci 

plošného pokrytí. 

 

(2) Při zjištění porušení povinností stanovených tímto nařízením je Rada Ústeckého kraje 

na návrh ředitele Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje oprávněna učinit 

odpovídající opatření tak, aby nedošlo k ohrožení zdraví, života a majetku občanů 

Ústeckého kraje. 

 
12) 69a zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, § 49 a 50 zákona   

     č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 
13) § 27 odst. 1 písm. d) zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, § 49 a 50 zákona    

     č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 



 

(3) Toto nařízení se netýká technických předpisů ani služeb informačních společností, a 

proto není nutné jej oznamovat podle směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2015/1535 o postupu při poskytování informací v oblasti technických předpisů a předpisů 

pro služby informační společnosti. 

 

Čl. 9 

Zrušovací ustanovení 

 

Zrušuje se nařízení Ústeckého kraje č. 7/2011, ze dne 20. července 2011, kterým se stanoví 

podmínky k zabezpečení plošného pokrytí území Ústeckého kraje jednotkami požární 

ochrany. 

 

 

Čl. 10 

Účinnost 

 

Toto nařízení nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jeho 

vyhlášení ve Sbírce právních předpisů územních samosprávných celků a některých 

správních úřadů. 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Richard Brabec 

hejtman 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jindra Zalabáková  

1. náměstkyně hejtmana 

 

 



Nařízení Ústeckého kraje, kterým se stanoví podmínky k zabezpečení plošného pokrytí území Ústeckého kraje jednotkami požární ochrany.

Okres Název obce Název katastrálního území P. obyv. Ko Ku1 Ku2 Ku3 Ku4 Ku5 Ku6 Ku7 Kui Kz Kc SN Vysvětlivky

Děčín Arnoltice Arnoltice 412 5 0 5 III B

Děčín Benešov nad Ploučnicí Benešov nad Ploučnicí 3 511 12 1 1 2 14 II B
Zámek (NKP), měst. pam. zóna

Děčín Benešov nad Ploučnicí Ovesná 60 1 0 1 IV

Děčín Bynovec Bynovec 335 5 0 5 III B

Děčín Česká Kamenice Česká Kamenice 2 997 10 1 1 2 12 II B Městská památková zóna, Nemocnice (137)

Děčín Česká Kamenice Dolní Kamenice 1 118 10 0 10 III A

Děčín Česká Kamenice Horní Kamenice 567 5 0 5 III B

Děčín Česká Kamenice Kamenická Nová Víska 109 1 0 1 IV

Děčín Česká Kamenice Kerhartice 182 1 0 1 IV

Děčín Česká Kamenice Líska 133 1 0 1 IV

Děčín Děčín Bělá u Děčína 1 117 10 1 1 11 II B

Děčín Děčín Boletice nad Labem 4 742 12 1 1 2 14 II B zóna HP Chemotex

Děčín Děčín Březiny u Děčína 1 945 10 1 1 11 II B

Děčín Děčín Bynov 3 979 12 1 1 13 II B

Děčín Děčín Děčín 10 454 14 1 1 1 1 4 1 19 II A
zóna HP Zimní Stadion a Aquapark, OC Kaufland (1 535), 

Nemocnice (137)

Děčín Děčín Děčín-Staré Město 3 612 12 1 1 13 II B

Děčín Děčín Dolní Žleb 149 1 1 1 2 IV

Děčín Děčín Folknáře 321 5 0 5 III B

Děčín Děčín Horní Oldřichov 1 266 10 1 1 11 II B

Děčín Děčín Hoštice nad Labem 41 1 0 1 IV

Děčín Děčín Chlum u Děčína 86 1 0 1 IV

Děčín Děčín Chrochvice 1 280 10 0 10 III A

Děčín Děčín Krásný Studenec 593 5 0 5 III B

Děčín Děčín Křešice u Děčína 721 5 0 5 III B

Děčín Děčín Lesná u Děčína 147 1 0 1 IV

Děčín Děčín Loubí u Děčína 202 5 1 1 6 III A

Děčín Děčín Maxičky 98 1 0 1 IV

Děčín Děčín Nebočady 320 5 1 1 6 III A

Děčín Děčín Podmokly 14 261 14 1 1 1 3 1 18 II A zóna HP Air Products, Tesco (1050), OC Pivovar (5889)

Děčín Děčín Prostřední Žleb 1 220 10 1 1 11 II B

Děčín Děčín Velká Veleň 87 1 1 1 2 IV

Děčín Děčín Vilsnice 602 5 1 1 6 III A zóna HP Chemotex

Děčín Dobkovice Dobkovice 569 5 0 5 III B

Děčín Dobkovice Prosetín u Dobkovic 86 1 0 1 IV

Děčín Dobrná Brložec 48 1 0 1 IV

Děčín Dobrná Dobrná 391 5 0 5 III B

Děčín Dolní Habartice Dolní Habartice 582 5 0 5 III B

Děčín Dolní Podluží Dolní Podluží 1 185 10 1 1 11 II B

Děčín Dolní Poustevna Dolní Poustevna 1 303 10 0 10 III A

Děčín Dolní Poustevna Horní Poustevna 350 5 0 5 III B

Děčín Dolní Poustevna Nová Víska u Dolní Poustevny 10 1 0 1 IV

Děčín Doubice Doubice 101 1 0 1 IV

Děčín
Františkov nad 

Ploučnicí
Františkov nad Ploučnicí 162 1 0 1 IV

Děčín
Františkov nad 

Ploučnicí
Oldřichov nad Ploučnicí 223 5 0 5 III B

Děčín Heřmanov Blankartice 35 1 0 1 IV

Děčín Heřmanov Fojtovice u Heřmanova 143 1 0 1 IV

Děčín Heřmanov Heřmanov 297 5 0 5 III B

Příloha č. 1. Stanovení stupně nebezpečí katastrálních území obcí Ústeckého kraje

bod 4.1. Priloha 4.pdf k usnesení č. 004/8R/2025



Okres Název obce Název katastrálního území P. obyv. Ko Ku1 Ku2 Ku3 Ku4 Ku5 Ku6 Ku7 Kui Kz Kc SN Vysvětlivky

Děčín Horní Habartice Horní Habartice 419 5 0 5 III B

Děčín Horní Podluží Horní Podluží 801 5 1 1 6 III A

Děčín Hřensko Hřensko 211 5 1 1 6 III A

Děčín Hřensko Mezná u Hřenska 67 1 0 1 IV

Děčín Huntířov Huntířov u Děčína 516 5 0 5 III B

Děčín Huntířov Nová Oleška 101 1 0 1 IV

Děčín Huntířov Stará Oleška 197 1 0 1 IV

Děčín Chřibská Dolní Chřibská 352 5 1 1 6 III A

Děčín Chřibská Horní Chřibská 204 5 0 5 III B

Děčín Chřibská Chřibská 632 5 1 1 6 III A

Děčín Chřibská Krásné Pole u Chřibské 147 1 0 1 IV

Děčín Janov Janov u Hřenska 342 5 0 5 III B

Děčín Janská Janská 220 5 0 5 III B

Děčín Jetřichovice Jetřichovice u Děčína 171 1 0 1 IV

Děčín Jetřichovice Rynartice 46 1 0 1 IV

Děčín Jetřichovice Všemily 74 1 0 1 IV

Děčín Jetřichovice Vysoká Lípa 107 1 1 1 2 IV Vesnická památková zóna

Děčín Jílové Jílové u Děčína 3 498 12 0 12 II B

Děčín Jílové Martiněves u Děčína 882 5 0 5 III B

Děčín Jílové Modrá u Děčína 584 5 0 5 III B

Děčín Jílové Sněžník 94 1 0 1 IV

Děčín Jiřetín pod Jedlovou Jedlová 5 1 0 1 IV

Děčín Jiřetín pod Jedlovou Jiřetín pod Jedlovou 608 5 1 1 6 III A Městská památková zóna

Děčín Jiřetín pod Jedlovou Rozhled 46 1 0 1 IV

Děčín Jiříkov Filipov u Jiříkova 368 5 1 1 6 III A

Děčín Jiříkov Jiříkov 3 145 12 1 1 1 14 II B Domov Severka (100)

Děčín Kámen Kámen 256 5 0 5 III B

Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa 3 032 12 0 12 II B

Děčín Krásná Lípa Krásný Buk 150 1 0 1 IV

Děčín Krásná Lípa Kyjov u Krásné Lípy 48 1 1 1 2 IV Vesnická památková zóna

Děčín Krásná Lípa Vlčí Hora 132 1 1 1 2 IV Vesnická památková zóna

Děčín Krásná Lípa Zahrady 49 1 0 1 IV

Děčín Kunratice Kunratice u České Kamenice 226 5 0 5 III B

Děčín Kunratice Studený u Kunratic 27 1 0 1 IV

Děčín Kytlice Dolní Falknov 97 1 0 1 IV

Děčín Kytlice Falknov 281 5 0 5 III B

Děčín Kytlice Kytlické Mlýny 90 1 0 1 IV

Děčín Labská Stráň Labská Stráň 226 5 0 5 III B

Děčín Lipová Lipová u Šluknova 570 5 0 5 III B

Děčín Lipová Liščí 3 1 0 1 IV

Děčín Lobendava Lobendava 228 5 1 1 6 III A

Děčín Lobendava Severní 48 1 0 1 IV

Děčín Ludvíkovice Ludvíkovice 932 5 0 5 III B

Děčín Malá Veleň Malá Veleň 449 5 0 5 III B

Děčín Malšovice Borek u Děčína 173 1 1 1 2 IV

Děčín Malšovice Hliněná 42 1 0 1 IV

Děčín Malšovice Javory 77 1 0 1 IV

Děčín Malšovice Malšovice 586 5 1 1 6 III A

Děčín Malšovice Stará Bohyně 88 1 0 1 IV

Děčín Markvartice Markvartice u Děčína 706 5 0 5 III B

Děčín Merboltice Merboltice 207 5 1 1 6 III A Vesnická památková zóna

Děčín Mikulášovice Mikulášovice 2 063 10 0 10 III A

Děčín Rumburk Dolní Křečany 991 5 1 1 6 III A

Děčín Rumburk Horní Jindřichov 1 235 10 1 1 11 II B

Děčín Rumburk Rumburk 8 508 14 1 1 1 3 1 18 II A Vesnická památková rezervace, Nemocnice (127)

Děčín Růžová Kamenická Stráň 12 1 1 1 2 IV Vesnická památková zóna



Okres Název obce Název katastrálního území P. obyv. Ko Ku1 Ku2 Ku3 Ku4 Ku5 Ku6 Ku7 Kui Kz Kc SN Vysvětlivky

Děčín Růžová Růžová 559 5 0 5 III B

Děčín Rybniště Nová Chřibská 92 1 0 1 IV

Děčín Rybniště Rybniště 565 5 0 5 III B

Děčín Srbská Kamenice Srbská Kamenice 266 5 0 5 III B

Děčín Staré Křečany Brtníky 219 5 0 5 III B

Děčín Staré Křečany Kopec 13 1 0 1 IV

Děčín Staré Křečany Panský 16 1 0 1 IV

Děčín Staré Křečany Staré Křečany 961 5 1 1 6 III A

Děčín Starý Šachov Malý Šachov 171 1 0 1 IV

Děčín Starý Šachov Starý Šachov 43 1 0 1 IV

Děčín Šluknov Císařský 490 5 0 5 III B

Děčín Šluknov Fukov 33 1 0 1 IV

Děčín Šluknov Královka 21 1 0 1 IV

Děčín Šluknov Království 566 5 0 5 III B

Děčín Šluknov Kunratice u Šluknova 27 1 0 1 IV

Děčín Šluknov Nové Hraběcí 101 1 0 1 IV

Děčín Šluknov Rožany 159 1 0 1 IV

Děčín Šluknov Šluknov 4 247 12 1 1 13 II B Městská památková zóna

Děčín Těchlovice Babětín 57 1 0 1 IV

Děčín Těchlovice Přední Lhota u Těchlovic 49 1 0 1 IV

Děčín Těchlovice Přerov u Těchlovic 50 1 0 1 IV

Děčín Těchlovice Těchlovice nad Labem 372 5 1 1 6 III A

Děčín Valkeřice Valkeřice 394 5 0 5 III B

Děčín Varnsdorf Studánka u Rumburku 331 5 0 5 III B

Děčín Varnsdorf Varnsdorf 14 504 14 1 1 2 1 17 II A Nemocnice Varnsdorf (122)

Děčín Velká Bukovina Karlovka 66 1 0 1 IV

Děčín Velká Bukovina Malá Bukovina 157 1 0 1 IV

Děčín Velká Bukovina Velká Bukovina 288 5 0 5 III B

Děčín Velký Šenov Knížecí 14 1 0 1 IV

Děčín Velký Šenov Staré Hraběcí 588 5 0 5 III B

Děčín Velký Šenov Velký Šenov 1 357 10 0 10 III A

Děčín Verneřice Čáslav u Verneřic 6 1 0 1 IV

Děčín Verneřice Loučky u Verneřic 82 1 0 1 IV

Děčín Verneřice Příbram pod Bukovou horou 63 1 0 1 IV

Děčín Verneřice Rychnov u Verneřic 89 1 0 1 IV

Děčín Verneřice Rytířov 29 1 0 1 IV

Děčín Verneřice Velké Stínky 3 1 0 1 IV

Děčín Verneřice Verneřice 909 5 0 5 III B

Děčín Veselé Veselé 353 5 0 5 III B

Děčín Vilémov Vilémov u Šluknova 877 5 1 1 6 III A

Chomutov Bílence Bílence 153 1 0 1 IV

Chomutov Bílence Škrle 84 1 0 1 IV

Chomutov Blatno Bečov 60 1 0 1 IV

Chomutov Blatno Blatno u Chomutova 251 5 0 5 III B

Chomutov Blatno Hrádečná 67 1 0 1 IV

Chomutov Blatno Květnov u Chomutova 24 1 0 1 IV

Chomutov Blatno Mezihoří u Chomutova 42 1 0 1 IV

Chomutov Blatno Radenov 36 1 0 1 IV

Chomutov Blatno Šerchov 44 1 0 1 IV

Chomutov Blatno Zákoutí 47 1 0 1 IV

Chomutov Boleboř Boleboř 207 5 0 5 III B

Chomutov Boleboř Orasín 75 1 0 1 IV

Chomutov Boleboř Svahová 23 1 0 1 IV

Chomutov Březno Březno u Chomutova 1 392 10 0 10 III A

Chomutov Březno Denětice 2 1 0 1 IV

Chomutov Březno Holetice 11 1 0 1 IV



Okres Název obce Název katastrálního území P. obyv. Ko Ku1 Ku2 Ku3 Ku4 Ku5 Ku6 Ku7 Kui Kz Kc SN Vysvětlivky

Chomutov Březno Stranná u Nechranic 24 1 0 1 IV

Chomutov Černovice Černovice u Chomutova 639 5 0 5 III B

Chomutov Domašín Domašín u Klášterce nad Ohří 25 1 0 1 IV

Chomutov Domašín Louchov 66 1 0 1 IV

Chomutov Domašín Nová Víska u Domašína 7 1 0 1 IV

Chomutov Domašín Petlery 92 1 0 1 IV

Chomutov Domašín Podmilesy 7 1 0 1 IV

Chomutov Droužkovice Droužkovice 836 5 0 5 III B

Chomutov
Hora Svatého 

Šebestiána
Hora Svatého Šebestiána 214 5 0 5 III B

Chomutov
Hora Svatého 

Šebestiána
Jilmová 214 5 0 5 III B

Chomutov
Hora Svatého 

Šebestiána
Nová Ves u Křimova 116 1 0 1 IV

Chomutov
Hora Svatého 

Šebestiána
Pohraniční 1 1 0 1 IV

Chomutov Hrušovany Hrušovany u Chomutova 473 5 0 5 III B

Chomutov Hrušovany Lažany u Chomutova 55 1 0 1 IV

Chomutov Hrušovany Vysočany u Chomutova 3 1 0 1 IV

Chomutov Chbany Chbany 341 5 0 5 III B

Chomutov Chbany Poláky 158 1 1 1 2 IV Vodní nádrž Nechranice (6500)

Chomutov Chbany Přeskaky 22 1 0 1 IV

Chomutov Chbany Roztyly 4 1 0 1 IV

Chomutov Chbany Soběsuky nad Ohří 16 1 0 1 IV

Chomutov Chbany Vadkovice 80 1 1 1 2 IV Vodní nádrž Nechranice (6500)

Chomutov Chbany Vikletice 20 1 1 1 2 IV Vodní nádrž Nechranice (6500)

Chomutov Chomutov Chomutov I 34 116 15 1 1 1 3 2 20 II A

Nemocnice s poliklinikou (1650), domov důchodců Písečná (162), 

sportovní hala (2300), zimní stadion (5300), fotbalový stadion 

(5000), městské divadlo (1500), městská památková zóna, 

průmyslová zóna

Chomutov Chomutov Chomutov II 12 363 14 1 1 2 17 II A Průmyslová zóna, hypermarket Globus (1200) 

Chomutov Jirkov Březenec 689 5 0 5 III B

Chomutov Jirkov Červený Hrádek u Jirkova 167 1 1 1 2 IV Kulturní památka

Chomutov Jirkov Jindřišská 57 1 0 1 IV

Chomutov Jirkov Jirkov 18 138 15 1 1 1 17 II A Ústav soc. péče (200), ústav soc. péče (170)

Chomutov Kadaň Bystřice u Kadaně 4 1 0 1 IV

Chomutov Kadaň Kadaň 16 759 15 2 1 1 4 1 20 II A

Nemocnice s poliklinikou (1200), zimní stadion (1500), městská 

památková rezervace, průmyslová zóna, klášter františkánů (NKP)

Chomutov Kadaň Pastviny 22 1 0 1 IV

Chomutov Kadaň Pokutice 32 1 0 1 IV

Chomutov Kadaň Prunéřov 303 5 0 5 III B

Chomutov Kadaň Tušimice 293 5 0 5 III B

Chomutov Kadaň Úhošť 217 5 0 5 III B

Chomutov Kadaň Úhošťany 217 5 0 5 III B

Chomutov Kadaň Zásada u Kadaně 12 1 0 1 IV

Chomutov Kalek Gabrielina Huť 123 1 0 1 IV

Chomutov Kalek Kalek 120 1 0 1 IV

Chomutov Kalek Načetín 30 1 0 1 IV

Chomutov Kalek Načetín u Kalku 123 1 0 1 IV

Chomutov Klášterec nad Ohří Hradiště u Vernéřova 37 1 0 1 IV

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří 6 134 14 1 1 1 16 II A Památková zóna

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterecká Jeseň 92 1 0 1 IV

Chomutov Klášterec nad Ohří Kunov 2 1 0 1 IV

Chomutov Klášterec nad Ohří Lestkov u Klášterce nad Ohří 53 1 0 1 IV

Chomutov Klášterec nad Ohří Mikulovice u Vernéřova 29 1 0 1 IV



Okres Název obce Název katastrálního území P. obyv. Ko Ku1 Ku2 Ku3 Ku4 Ku5 Ku6 Ku7 Kui Kz Kc SN Vysvětlivky

Chomutov Klášterec nad Ohří Miřetice u Klášterce nad Ohří 7 767 14 1 1 2 16 II A Průmyslová zóna, zimní stadion (1500), ústav soc. péče (120)

Chomutov Klášterec nad Ohří Pavlov u Vernéřova 37 1 0 1 IV

Chomutov Klášterec nad Ohří Potočná u Vernéřova 37 1 0 1 IV

Chomutov Klášterec nad Ohří Rašovice u Klášterce nad Ohří 142 1 0 1 IV

Chomutov Klášterec nad Ohří Suchý Důl u Klášterce nad Ohří 8 1 0 1 IV

Chomutov Klášterec nad Ohří Velká Lesná 8 1 0 1 IV

Chomutov Klášterec nad Ohří Vernéřov 15 1 0 1 IV

Chomutov Kovářská Kovářská 985 5 1 1 6 III A Ústav soc. péče

Chomutov Kryštofovy Hamry Černý Potok 46 1 0 1 IV

Chomutov Kryštofovy Hamry Dolina 2 1 0 1 IV

Chomutov Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry 118 1 0 1 IV

Chomutov Kryštofovy Hamry Přísečnice 5 1 0 1 IV

Chomutov Kryštofovy Hamry Rusová 5 1 0 1 IV

Chomutov Křimov Domina 34 1 0 1 IV

Chomutov Křimov Krásná Lípa u Křimova 91 1 0 1 IV

Chomutov Křimov Křimov 185 1 0 1 IV

Chomutov Křimov Menhartice u Křimova 47 1 0 1 IV

Chomutov Křimov Nebovazy 6 1 0 1 IV

Chomutov Křimov Stráž u Křimova 5 1 0 1 IV

Chomutov Křimov Strážky u Křimova 51 1 0 1 IV

Chomutov Křimov Suchdol u Křimova 47 1 0 1 IV

Chomutov Libědice Libědice 241 5 0 5 III B

Chomutov Loučná pod Klínovcem Háj u Loučné pod Klínovcem 66 1 0 1 IV

Chomutov Loučná pod Klínovcem Loučná pod Klínovcem 61 1 1 1 2 IV
Skiareál Klínovec

Chomutov Málkov Ahníkov 109 1 0 1 IV

Chomutov Málkov Lideň 13 1 0 1 IV

Chomutov Málkov Málkov u Chomutova 206 5 0 5 III B

Chomutov Málkov Vysoká u Chomutova 34 1 0 1 IV

Chomutov Málkov Zelená 570 5 0 5 III B

Chomutov Mašťov Dobřenec 11 1 0 1 IV

Chomutov Mašťov Konice u Mašťova 1 1 0 1 IV

Chomutov Mašťov Mašťov 552 5 0 5 III B

Chomutov Měděnec Horní Halže 4 1 0 1 IV

Chomutov Měděnec Kamenné 2 1 0 1 IV

Chomutov Měděnec Kotlina 5 1 0 1 IV

Chomutov Měděnec Měděnec 118 1 0 1 IV

Chomutov Měděnec Mýtinka 9 1 0 1 IV

Chomutov Místo Blahuňov 109 1 0 1 IV

Chomutov Místo Místo 275 5 0 5 III B

Chomutov Místo Vysoká Jedle 33 1 0 1 IV

Chomutov Nezabylice Nezabylice 245 5 0 5 III B

Chomutov Okounov Kotvina 135 1 0 1 IV

Chomutov Okounov Krupice 4 1 0 1 IV

Chomutov Okounov Okounov 230 5 0 5 III B

Chomutov Okounov Okounov u Hradiště 84 1 0 1 IV

Chomutov Okounov Oslovice 24 1 0 1 IV

Chomutov Otvice Otvice 668 5 1 1 6 III A Obchodní centrum Otvice

Chomutov Perštejn Černýš 410 5 0 5 III B

Chomutov Perštejn Ondřejov u Perštejna 25 1 0 1 IV

Chomutov Perštejn Perštejn 630 5 0 5 III B

Chomutov Perštejn Rájov u Perštejna 77 1 0 1 IV

Chomutov Perštejn Vykmanov u Měděnce 12 1 0 1 IV

Chomutov Pesvice Pesvice 194 1 0 1 IV

Chomutov Pětipsy Pětipsy 191 1 0 1 IV



Okres Název obce Název katastrálního území P. obyv. Ko Ku1 Ku2 Ku3 Ku4 Ku5 Ku6 Ku7 Kui Kz Kc SN Vysvětlivky

Chomutov Račetice Račetice 403 5 0 5 III B

Chomutov Radonice Háj u Vintířova 3 1 0 1 IV

Chomutov Radonice Kadaňský Rohozec 49 1 0 1 IV

Chomutov Radonice Kojetín u Radonic 38 1 0 1 IV

Chomutov Radonice Radonice u Kadaně 932 5 0 5 III B

Chomutov Radonice Sedlec u Radonic 2 1 0 1 IV

Chomutov Radonice Vintířov u Radonic 133 1 0 1 IV

Chomutov Radonice Vojnín 8 1 0 1 IV

Chomutov Rokle Rokle 400 5 0 5 III B

Chomutov Spořice Krbice 362 5 0 5 III B

Chomutov Spořice Spořice 1 515 10 0 10 III A

Chomutov Strupčice Strupčice 942 5 0 5 III B

Chomutov Strupčice Sušany 133 1 0 1 IV

Chomutov Údlice Přečaply 145 1 0 1 IV

Chomutov Údlice Údlice 1 089 10 0 10 III A

Chomutov Vejprty České Hamry u Vejprt 42 1 0 1 IV

Chomutov Vejprty Vejprty 2 685 10 1 1 11 II B Ústav soc. péče

Chomutov Veliká Ves Veliká Ves 321 5 0 5 III B

Chomutov Vilémov Vilémov u Kadaně 491 5 0 5 III B

Chomutov Vilémov Vinaře u Kadaně 119 1 0 1 IV

Chomutov Vrskmaň Kyjice 1 1 0 1 IV

Chomutov Vrskmaň Nové Sedlo nad Bílinou 360 5 0 5 III B

Chomutov Vrskmaň Vrskmaň 319 5 0 5 III B

Chomutov Všehrdy Všehrdy 151 1 0 1 IV

Chomutov Všestudy Všestudy 184 1 0 1 IV

Chomutov Výsluní Sobětice u Výsluní 19 1 0 1 IV

Chomutov Výsluní Třebíška 10 1 0 1 IV

Chomutov Výsluní Úbočí u Výsluní 222 5 0 5 III B

Chomutov Výsluní Volyně u Výsluní 20 1 0 1 IV

Chomutov Výsluní Výsluní 222 5 0 5 III B

Chomutov Vysoká Pec Drmaly 195 1 0 1 IV

Chomutov Vysoká Pec Kundratice u Chomutova 4 1 0 1 IV

Chomutov Vysoká Pec Podhůří u Vysoké Pece 195 1 0 1 IV

Chomutov Vysoká Pec Pyšná 72 1 0 1 IV

Chomutov Vysoká Pec Vysoká Pec 827 5 0 5 III B

Litoměřice Bechlín Bechlín 794 5 0 5 III B

Litoměřice Bechlín Předonín 492 5 0 5 III B

Litoměřice Bohušovice nad Ohří Bohušovice nad Ohří 2 126 10 0 10 III A

Litoměřice Bohušovice nad Ohří Hrdly 319 5 0 5 III B

Litoměřice Brňany Brňany 457 5 0 5 III B

Litoměřice Brozany nad Ohří Brozany nad Ohří 1 237 10 1 1 11 II B

Litoměřice Brozany nad Ohří Hostěnice u Brozan 83 1 1 1 2 IV

Litoměřice Brzánky Brzánky 87 1 0 1 IV

Litoměřice Bříza Bříza 451 5 0 5 III B

Litoměřice Budyně nad Ohří Břežany nad Ohří 147 1 0 1 IV

Litoměřice Budyně nad Ohří Budyně nad Ohří 1 383 10 0 10 III A

Litoměřice Budyně nad Ohří Kostelec nad Ohří 117 1 0 1 IV

Litoměřice Budyně nad Ohří Nížebohy 177 1 0 1 IV

Litoměřice Budyně nad Ohří Písty 115 1 1 1 2 IV

Litoměřice Budyně nad Ohří Roudníček 97 1 0 1 IV

Litoměřice Budyně nad Ohří Vrbka u Roudníčku 90 1 0 1 IV

Litoměřice Býčkovice Býčkovice 223 5 0 5 III B

Litoměřice Býčkovice Velký Újezd u Litoměřic 88 1 0 1 IV

Litoměřice Ctiněves Ctiněves 376 5 0 5 III B

Litoměřice Černěves Černěves 218 5 0 5 III B

Litoměřice Černiv Černiv 146 1 0 1 IV



Okres Název obce Název katastrálního území P. obyv. Ko Ku1 Ku2 Ku3 Ku4 Ku5 Ku6 Ku7 Kui Kz Kc SN Vysvětlivky

Litoměřice Černouček Černouček 287 5 0 5 III B

Litoměřice Čížkovice Čížkovice 1 353 10 1 1 11 II B

Litoměřice Čížkovice Želechovice 101 1 0 1 IV

Litoměřice Děčany Děčany 135 1 0 1 IV

Litoměřice Děčany Lukohořany 42 1 0 1 IV

Litoměřice Děčany Semeč 41 1 0 1 IV

Litoměřice Děčany Solany 166 1 0 1 IV

Litoměřice Dlažkovice Dlažkovice 121 1 1 1 2 IV

Litoměřice Dobříň Dobříň 540 5 0 5 III B

Litoměřice Doksany Doksany 440 5 1 1 6 III A

Litoměřice Dolánky nad Ohří Dolánky nad Ohří 284 5 0 5 III B

Litoměřice Drahobuz Břehoryje 38 1 0 1 IV

Litoměřice Drahobuz Drahobuz 217 5 0 5 III B

Litoměřice Drahobuz Strážiště u Drahobuze 23 1 0 1 IV

Litoměřice Dušníky Dušníky 436 5 0 5 III B

Litoměřice Evaň Evaň 258 5 0 5 III B

Litoměřice Evaň Horka u Libochovic 32 1 0 1 IV

Litoměřice Hlinná Hlinná 138 1 0 1 IV

Litoměřice Hlinná Lbín 56 1 0 1 IV

Litoměřice Hlinná Tlučeň 87 1 0 1 IV

Litoměřice Horní Beřkovice Horní Beřkovice 946 5 1 1 6 III A

Litoměřice Horní Řepčice Horní Řepčice 94 1 0 1 IV

Litoměřice Hoštka Hoštka 900 5 0 5 III B

Litoměřice Hoštka Kochovice 584 5 0 5 III B

Litoměřice Hoštka Malešov u Hoštky 189 1 0 1 IV

Litoměřice Hoštka Velešice u Hoštky 94 1 0 1 IV

Litoměřice Hrobce Hrobce 421 5 0 5 III B

Litoměřice Hrobce Rohatce 265 5 0 5 III B

Litoměřice Chodouny Chodouny 354 5 0 5 III B

Litoměřice Chodouny Lounky 306 5 1 1 6 III A

Litoměřice Chodovlice Chodovlice 151 1 0 1 IV

Litoměřice Chotěšov Chotěšov u Vrbičan 508 5 0 5 III B

Litoměřice Chotiměř Chotiměř 291 5 0 5 III B

Litoměřice Chotiněves Chotiněves 170 1 0 1 IV

Litoměřice Chotiněves Jištěrpy 48 1 0 1 IV

Litoměřice Chudoslavice Chudoslavice 176 1 0 1 IV

Litoměřice Jenčice Jenčice 324 5 0 5 III B

Litoměřice Kamýk Kamýk u Litoměřic 179 1 0 1 IV

Litoměřice Keblice Keblice 366 5 0 5 III B

Litoměřice Klapý Klapý 490 5 0 5 III B

Litoměřice Kleneč Kleneč 547 5 0 5 III B

Litoměřice Kostomlaty pod Řípem Kostomlaty pod Řípem 432 5 0 5 III B

Litoměřice Krabčice Krabčice u Roudnice nad Labem 417 5 1 1 6 III A

Litoměřice Krabčice Rovné pod Řípem 385 5 0 5 III B

Litoměřice Krabčice Vesce pod Řípem 78 1 0 1 IV

Litoměřice Křesín Křesín 257 5 0 5 III B

Litoměřice Křesín Levousy 72 1 0 1 IV

Litoměřice Křešice Křešice u Litoměřic 849 5 1 1 6 III A

Litoměřice Křešice Nučnice 134 1 1 1 2 IV

Litoměřice Křešice Sedlec u Litoměřic 29 1 0 1 IV

Litoměřice Křešice Třeboutice 114 1 0 1 IV

Litoměřice Křešice Zahořany u Litoměřic 307 5 0 5 III B

Litoměřice Kyškovice Kyškovice 281 5 0 5 III B

Litoměřice Levín Dolní Vysoké II 8 1 0 1 IV



Okres Název obce Název katastrálního území P. obyv. Ko Ku1 Ku2 Ku3 Ku4 Ku5 Ku6 Ku7 Kui Kz Kc SN Vysvětlivky

Litoměřice Levín Levín u Litoměřic 111 1 1 1 2 IV

Litoměřice Levín Muckov 16 1 0 1 IV

Litoměřice Lhotka nad Labem Lhotka nad Labem 385 5 0 5 III B

Litoměřice Liběšice Dolní Chobolice 86 1 0 1 IV

Litoměřice Liběšice Horní Chobolice 62 1 0 1 IV

Litoměřice Liběšice Horní Nezly 87 1 0 1 IV

Litoměřice Liběšice Liběšice u Litoměřic 823 5 1 1 6 III A

Litoměřice Liběšice Mladé 57 1 0 1 IV

Litoměřice Liběšice Soběnice 169 1 0 1 IV

Litoměřice Liběšice Srdov 72 1 0 1 IV

Litoměřice Liběšice Trnobrany 107 1 0 1 IV

Litoměřice Liběšice Zimoř 49 1 0 1 IV

Litoměřice Libkovice pod Řípem Libkovice pod Řípem 533 5 0 5 III B

Litoměřice Libochovany Libochovany 489 5 0 5 III B

Litoměřice Libochovany Řepnice 75 1 0 1 IV

Litoměřice Libochovice Dubany 174 1 0 1 IV

Litoměřice Libochovice Libochovice 2 866 10 1 1 11 II B

Litoměřice Libochovice Poplze 389 5 0 5 III B

Litoměřice Libotenice Libotenice 438 5 0 5 III B

Litoměřice Litoměřice Litoměřice 18 657 15 1 1 1 17 II A

Litoměřice Litoměřice Pokratice 4 464 12 0 12 II B

Litoměřice Lkáň Lkáň 189 1 0 1 IV

Litoměřice Lovečkovice Dolní Šebířov 19 1 0 1 IV

Litoměřice Lovečkovice Hlupice 8 1 0 1 IV

Litoměřice Lovečkovice Knínice u Touchořin 60 1 0 1 IV

Litoměřice Lovečkovice Levínské Petrovice 14 1 0 1 IV

Litoměřice Lovečkovice Lovečkovice 303 5 0 5 III B

Litoměřice Lovečkovice Mukařov u Úštěku 57 1 0 1 IV

Litoměřice Lovečkovice Náčkovice 32 1 0 1 IV

Litoměřice Lovečkovice Touchořiny 88 1 0 1 IV

Litoměřice Lovosice Lovosice 8 631 14 1 1 2 1 17 II A

Litoměřice Lovosice Prosmyky 2 1 0 1 IV

Litoměřice Lukavec Lukavec u Lovosic 367 5 1 1 6 III A

Litoměřice Malé Žernoseky Malé Žernoseky 729 5 0 5 III B

Litoměřice Malíč Malíč 190 1 0 1 IV

Litoměřice Martiněves Charvatce u Martiněvsi 240 5 0 5 III B

Litoměřice Martiněves Martiněves u Libochovic 327 5 0 5 III B

Litoměřice Martiněves Radešín u Martiněvsi 243 5 0 5 III B

Litoměřice Michalovice Michalovice u Velkých Žernosek 153 1 0 1 IV

Litoměřice Miřejovice Miřejovice 219 5 0 5 III B

Litoměřice Mlékojedy Mlékojedy u Litoměřic 233 5 1 1 6 III A

Litoměřice Mnetěš Mnetěš 575 5 0 5 III B

Litoměřice Mšené-lázně Brníkov 195 1 0 1 IV

Litoměřice Mšené-lázně Ječovice 103 1 0 1 IV

Litoměřice Mšené-lázně Mšené-lázně 930 5 1 1 6 III A

Litoměřice Mšené-lázně Podbradec 121 1 0 1 IV

Litoměřice Mšené-lázně Ředhošť 248 5 0 5 III B

Litoměřice Mšené-lázně Vrbice u Mšeného-lázní 231 5 0 5 III B

Litoměřice Nové Dvory Chvalín 140 1 0 1 IV

Litoměřice Nové Dvory Nové Dvory u Doksan 251 5 0 5 III B

Litoměřice Oleško Oleško u Rohatců 96 1 0 1 IV

Litoměřice Píšťany Píšťany 200 1 1 1 2 IV

Litoměřice Ploskovice Maškovice 28 1 0 1 IV

Litoměřice Ploskovice Ploskovice 313 5 1 1 6 III A

Litoměřice Ploskovice Těchobuzice 63 1 0 1 IV

Litoměřice Ploskovice Vinné 45 1 0 1 IV



Okres Název obce Název katastrálního území P. obyv. Ko Ku1 Ku2 Ku3 Ku4 Ku5 Ku6 Ku7 Kui Kz Kc SN Vysvětlivky

Litoměřice Podsedice Děkovka 19 1 0 1 IV

Litoměřice Podsedice Chrášťany u Dřemčic 151 1 0 1 IV

Litoměřice Podsedice Obřice 24 1 0 1 IV

Litoměřice Podsedice Pnětluky u Podsedic 51 1 0 1 IV

Litoměřice Podsedice Podsedice 410 5 0 5 III B

Litoměřice Polepy Encovany 189 1 1 1 2 IV

Litoměřice Polepy Hrušovany 181 1 0 1 IV

Litoměřice Polepy Libínky 92 1 0 1 IV

Litoměřice Polepy Okna u Polep 89 1 0 1 IV

Litoměřice Polepy Polepy 717 5 0 5 III B

Litoměřice Polepy Trnová u Polep 39 1 0 1 IV

Litoměřice Polepy Třebutičky 11 1 0 1 IV

Litoměřice Prackovice nad Labem Litochovice nad Labem 246 5 0 5 III B

Litoměřice Prackovice nad Labem Prackovice nad Labem 389 5 0 5 III B

Litoměřice Přestavlky Přestavlky u Roudnice nad Labem 294 5 0 5 III B

Litoměřice Račice Račice u Štětí 337 5 0 5 III B

Litoměřice Račiněves Račiněves 611 5 0 5 III B

Litoměřice Radovesice Radovesice u Libochovic 498 5 0 5 III B

Litoměřice Rochov Rochov 136 1 0 1 IV

Litoměřice Roudnice nad Labem Podlusky 903 5 0 5 III B

Litoměřice Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem 11 599 14 1 1 2 1 17 II A

Litoměřice Sedlec Sedlec u Libochovic 219 5 0 5 III B

Litoměřice Siřejovice Siřejovice 266 5 0 5 III B

Litoměřice Slatina Slatina pod Hazmburkem 264 5 0 5 III B

Litoměřice Snědovice Bylochov 22 1 0 1 IV

Litoměřice Snědovice Křešov 69 1 0 1 IV

Litoměřice Snědovice Mošnice 12 1 0 1 IV

Litoměřice Snědovice Snědovice 266 5 0 5 III B

Litoměřice Snědovice Strachaly 68 1 0 1 IV

Litoměřice Snědovice Střížovice u Snědovic 106 1 0 1 IV

Litoměřice Snědovice Sukorady 146 1 0 1 IV

Litoměřice Snědovice Velký Hubenov 70 1 0 1 IV

Litoměřice Staňkovice Staňkovice 32 1 0 1 IV

Litoměřice Straškov-Vodochody Straškov 621 5 0 5 III B

Litoměřice Straškov-Vodochody Vodochody 434 5 0 5 III B

Litoměřice Sulejovice Sulejovice 685 5 0 5 III B

Litoměřice Štětí Brocno 215 5 0 5 III B

Litoměřice Štětí Čakovice u Radouně 59 1 0 1 IV

Litoměřice Štětí Hněvice 120 1 1 1 2 IV

Litoměřice Štětí Chcebuz 282 5 0 5 III B

Litoměřice Štětí Počeplice 187 1 0 1 IV

Litoměřice Štětí Radouň u Štětí 234 5 0 5 III B

Litoměřice Štětí Stračí 106 1 0 1 IV

Litoměřice Štětí Štětí I 7 234 14 1 1 15 II B

Litoměřice Štětí Štětí II 2 1 0 1 IV

Litoměřice Štětí Újezd u Chcebuze 40 1 0 1 IV

Litoměřice Terezín České Kopisty 545 5 1 1 6 III A

Litoměřice Terezín Nové Kopisty 375 5 1 1 2 7 III A

Litoměřice Terezín Počaply u Terezína 143 1 1 1 2 IV

Litoměřice Terezín Terezín 1 756 10 1 1 11 II B

Litoměřice Travčice Nučničky 82 1 0 1 IV

Litoměřice Travčice Travčice 511 5 1 1 6 III A

Litoměřice Trnovany Trnovany u Litoměřic 414 5 0 5 III B



Okres Název obce Název katastrálního území P. obyv. Ko Ku1 Ku2 Ku3 Ku4 Ku5 Ku6 Ku7 Kui Kz Kc SN Vysvětlivky

Litoměřice Třebenice Kocourov u Medvědic 12 1 0 1 IV

Litoměřice Třebenice Kololeč 93 1 0 1 IV

Litoměřice Třebenice Lhota u Medvědic 20 1 0 1 IV

Litoměřice Třebenice Medvědice 117 1 0 1 IV

Litoměřice Třebenice Mrsklesy 67 1 0 1 IV

Litoměřice Třebenice Sutom 53 1 0 1 IV

Litoměřice Třebenice Teplá u Třebenic 78 1 0 1 IV

Litoměřice Třebenice Třebenice 1 427 10 0 10 III A

Litoměřice Třebívlice Dřemčice 103 1 0 1 IV

Litoměřice Třebívlice Dřevce 24 1 0 1 IV

Litoměřice Třebívlice Leská 36 1 0 1 IV

Litoměřice Třebívlice Skalice u Lovosic 27 1 0 1 IV

Litoměřice Třebívlice Staré 61 1 0 1 IV

Litoměřice Třebívlice Šepetely 46 1 0 1 IV

Litoměřice Třebívlice Třebívlice 514 5 0 5 III B

Litoměřice Třebušín Dolní Týnec 55 1 0 1 IV

Litoměřice Třebušín Horní Týnec 43 1 0 1 IV

Litoměřice Třebušín Kotelice 31 1 0 1 IV

Litoměřice Třebušín Řepčice 68 1 0 1 IV

Litoměřice Třebušín Třebušín 384 5 0 5 III B

Litoměřice Úpohlavy Úpohlavy 267 5 0 5 III B

Litoměřice Úštěk Bílý Kostelec 13 1 0 1 IV

Litoměřice Úštěk Brusov 39 1 0 1 IV

Litoměřice Úštěk Dolní Vysoké I 20 1 0 1 IV

Litoměřice Úštěk Držovice 26 1 0 1 IV

Litoměřice Úštěk Dubičná 54 1 0 1 IV

Litoměřice Úštěk Habřina u Úštěku 65 1 0 1 IV

Litoměřice Úštěk Kalovice 49 1 0 1 IV

Litoměřice Úštěk Konojedy u Úštěku 130 1 0 1 IV

Litoměřice Úštěk Lhota u Úštěku 11 1 0 1 IV

Litoměřice Úštěk Ličenice 30 1 0 1 IV

Litoměřice Úštěk Lukov u Úštěku 137 1 0 1 IV

Litoměřice Úštěk Ostré 63 1 0 1 IV

Litoměřice Úštěk Rašovice u Kalovic 42 1 0 1 IV

Litoměřice Úštěk Robeč 68 1 0 1 IV

Litoměřice Úštěk Rochov u Tetčiněvsi 53 1 0 1 IV

Litoměřice Úštěk Starý Týn 127 1 0 1 IV

Litoměřice Úštěk Tetčiněves 127 1 0 1 IV

Litoměřice Úštěk Úštěk 1 589 10 1 1 11 II B

Litoměřice Úštěk Vědlice 142 1 0 1 IV

Litoměřice Vědomice Vědomice 878 5 1 1 6 III A

Litoměřice Velemín Bílý Újezd 201 5 0 5 III B

Litoměřice Velemín Boreč u Lovosic 137 1 0 1 IV

Litoměřice Velemín Březno 105 1 0 1 IV

Litoměřice Velemín Dobkovičky 99 1 0 1 IV

Litoměřice Velemín Kletečná 31 1 0 1 IV

Litoměřice Velemín Milešov u Lovosic 278 5 0 5 III B

Litoměřice Velemín Oparno 115 1 0 1 IV

Litoměřice Velemín Páleč u Milešova 4 1 0 1 IV

Litoměřice Velemín Velemín 649 5 0 5 III B

Litoměřice Velké Žernoseky Velké Žernoseky 497 5 0 5 III B

Litoměřice Vchynice Radostice u Vchynice 53 1 0 1 IV

Litoměřice Vchynice Vchynice 254 5 0 5 III B

Litoměřice Vlastislav Vlastislav 180 1 0 1 IV

Litoměřice Vražkov Vražkov 398 5 0 5 III B

Litoměřice Vrbice Mastířovice 15 1 0 1 IV



Okres Název obce Název katastrálního území P. obyv. Ko Ku1 Ku2 Ku3 Ku4 Ku5 Ku6 Ku7 Kui Kz Kc SN Vysvětlivky

Litoměřice Vrbice Vetlá 257 5 0 5 III B

Litoměřice Vrbice Vrbice u Roudnice nad Labem 271 5 0 5 III B

Litoměřice Vrbičany Vrbičany u Lovosic 311 5 0 5 III B

Litoměřice Vrutice Svařenice 90 1 0 1 IV

Litoměřice Vrutice Vrutice 227 5 0 5 III B

Litoměřice Záluží Záluží u Roudnice nad Labem 195 1 0 1 IV

Litoměřice Žabovřesky nad Ohří Žabovřesky nad Ohří 275 5 0 5 III B

Litoměřice Žalhostice Žalhostice 512 5 1 1 6 III A

Litoměřice Židovice Židovice nad Labem 383 5 0 5 III B

Litoměřice Žitenice Pohořany 473 5 0 5 III B

Litoměřice Žitenice Skalice u Žitenic 279 5 1 1 6 III A

Litoměřice Žitenice Žitenice 836 5 0 5 III B

Louny Bitozeves Bitozeves 309 5 0 5 III B

Louny Bitozeves Nehasice 59 1 0 1 IV

Louny Bitozeves Tatinná 30 1 0 1 IV

Louny Bitozeves Vidovle 39 1 0 1 IV

Louny Blatno Blatno u Podbořan 425 5 0 5 III B

Louny Blatno Malměřice 77 1 0 1 IV

Louny Blažim Blažim 287 5 0 5 III B

Louny Blšany Blšany 449 5 0 5 III B

Louny Blšany Liběšovice 160 1 0 1 IV

Louny Blšany Malá Černoc 128 1 0 1 IV

Louny Blšany Siřem 77 1 0 1 IV

Louny Blšany Soběchleby u Podbořan 146 1 0 1 IV Vesnická památková zóna

Louny Blšany Stachov u Blšan 34 1 0 1 IV

Louny Blšany u Loun Blšany u Loun 384 5 0 5 III B

Louny Brodec Brodec 81 1 0 1 IV

Louny Břvany Břvany 321 5 0 5 III B

Louny Cítoliby Cítoliby 1 081 10 0 10 III A

Louny Čeradice Čeradice u Žatce 281 5 0 5 III B

Louny Čeradice Kličín 18 1 0 1 IV

Louny Čeradice Větrušice 13 1 0 1 IV

Louny Černčice Černčice u Loun 1 318 10 0 10 III A

Louny Deštnice Deštnice 169 1 0 1 IV

Louny Deštnice Sádek u Deštnice 36 1 0 1 IV

Louny Dobroměřice Dobroměřice 1 396 10 0 10 III A

Louny Domoušice Domoušice 483 5 0 5 III B

Louny Domoušice Solopysky u Loun 168 1 0 1 IV

Louny Holedeč Holedeč 480 5 0 5 III B

Louny Holedeč Stránky 42 1 0 1 IV

Louny Holedeč Veletice 84 1 0 1 IV

Louny Hříškov Bedřichovice u Hříškova 67 1 0 1 IV

Louny Hříškov Hříškov 342 5 0 5 III B

Louny Hříškov Hvížďalka 13 1 0 1 IV

Louny Hřivice Hřivice 370 5 0 5 III B

Louny Hřivice Markvarec u Hřivic 60 1 0 1 IV

Louny Hřivice Touchovice 190 1 0 1 IV

Louny Chlumčany Chlumčany u Loun 382 5 0 5 III B

Louny Chlumčany Vlčí u Chlumčan 178 1 0 1 IV

Louny Chožov Chožov 311 5 0 5 III B

Louny Chožov Mnichovský Týnec 92 1 0 1 IV

Louny Chožov Třtěno 133 1 0 1 IV

Louny Chraberce Chraberce 120 1 0 1 IV

Louny Jimlín Jimlín 489 5 0 5 III B

Louny Jimlín Zeměchy u Loun 394 5 0 5 III B

Louny Koštice Koštice 419 5 0 5 III B



Okres Název obce Název katastrálního území P. obyv. Ko Ku1 Ku2 Ku3 Ku4 Ku5 Ku6 Ku7 Kui Kz Kc SN Vysvětlivky

Louny Koštice Vojnice u Koštic 57 1 0 1 IV

Louny Koštice Vojničky 52 1 0 1 IV

Louny Koštice Želevice 61 1 0 1 IV

Louny Kozly Kozly u Loun 125 1 0 1 IV

Louny Krásný Dvůr Brody 56 1 0 1 IV

Louny Krásný Dvůr Chotěbudice 18 1 0 1 IV

Louny Krásný Dvůr Chrašťany 53 1 0 1 IV

Louny Krásný Dvůr Krásný Dvůr 425 5 1 1 6 III A Zámek (NKP)

Louny Krásný Dvůr Němčany 40 1 0 1 IV

Louny Krásný Dvůr Vysoké Třebušice 36 1 0 1 IV

Louny Krásný Dvůr Zlovědice 6 1 0 1 IV

Louny Kryry Běsno 118 1 0 1 IV

Louny Kryry Kryry 1 900 10 0 10 III A

Louny Kryry Stebno u Petrohradu 133 1 0 1 IV

Louny Kryry Strojetice u Podbořan 211 5 0 5 III B

Louny Lenešice Lenešice 1 392 10 0 10 III A

Louny Libčeves Hnojnice 96 1 0 1 IV

Louny Libčeves Hořenec 44 1 0 1 IV

Louny Libčeves Charvatce u Loun 55 1 0 1 IV

Louny Libčeves Jablonec u Libčevsi 33 1 0 1 IV

Louny Libčeves Lahovice u Libčevsi 16 1 0 1 IV

Louny Libčeves Libčeves 537 5 0 5 III B

Louny Libčeves Mnichov u Loun 16 1 0 1 IV

Louny Libčeves Řisuty u Libčevsi 53 1 0 1 IV

Louny Libčeves Sinutec 12 1 0 1 IV

Louny Libčeves Všechlapy u Libčevsi 24 1 0 1 IV

Louny Libčeves Židovice u Hnojnic 48 1 0 1 IV

Louny Liběšice Dobříčany 118 1 0 1 IV

Louny Liběšice Dubčany u Liběšic 41 1 0 1 IV

Louny Liběšice Kluček 108 1 0 1 IV

Louny Liběšice Lhota u Nečemic 49 1 0 1 IV

Louny Liběšice Liběšice u Žatce 319 5 0 5 III B

Louny Liběšice Líčkov 124 1 0 1 IV

Louny Libočany Libočany 527 5 0 5 III B

Louny Libořice Libořice 289 5 0 5 III B

Louny Libořice Železná u Libořic 55 1 0 1 IV

Louny Lipno Drahomyšl 60 1 0 1 IV

Louny Lipno Lipenec 195 1 0 1 IV

Louny Lipno Lipno 303 5 0 5 III B

Louny Lišany Lišany u Žatce 158 1 0 1 IV

Louny Líšťany Líšťany u Cítolib 459 5 0 5 III B

Louny Louny Brloh 123 1 0 1 IV

Louny Louny Louny 17 639 15 1 1 1 3 18 II A

Historické jádro města, průmyslová zóna, obchodní centrum VHV, 

domov pro seniory, dětská psychiatrická léčebna, nemocnice s 

LDN

Louny Louny Nečichy 103 1 0 1 IV

Louny Lubenec Dolní Záhoří 3 1 0 1 IV

Louny Lubenec Drahonice u Lubence 78 1 0 1 IV

Louny Lubenec Horní Záhoří 104 1 0 1 IV

Louny Lubenec Ležky 68 1 0 1 IV

Louny Lubenec Libkovice 28 1 0 1 IV

Louny Lubenec Libyně 24 1 0 1 IV

Louny Lubenec Lubenec 1 088 10 0 10 III A

Louny Lubenec Přibenice 7 1 0 1 IV

Louny Lubenec Řepany 17 1 0 1 IV

Louny Lubenec Vítkovice u Lubence 22 1 0 1 IV



Okres Název obce Název katastrálního území P. obyv. Ko Ku1 Ku2 Ku3 Ku4 Ku5 Ku6 Ku7 Kui Kz Kc SN Vysvětlivky

Louny Měcholupy Měcholupy u Žatce 502 5 0 5 III B

Louny Měcholupy Milošice 41 1 0 1 IV

Louny Měcholupy Velká Černoc 228 5 0 5 III B

Louny Měcholupy Želeč u Žatce 208 5 0 5 III B

Louny Nepomyšl Dětaň 6 1 0 1 IV

Louny Nepomyšl Dvérce 34 1 0 1 IV

Louny Nepomyšl Chmelištná 13 1 0 1 IV

Louny Nepomyšl Nepomyšl 354 5 0 5 III B

Louny Nepomyšl Nová Ves u Podbořan 6 1 0 1 IV

Louny Nová Ves Nová Ves u Hříškova 118 1 0 1 IV

Louny Nové Sedlo Břežany u Žatce 44 1 0 1 IV

Louny Nové Sedlo Číňov 12 1 0 1 IV

Louny Nové Sedlo Chudeřín 11 1 0 1 IV

Louny Nové Sedlo Nové Sedlo u Žatce 360 5 0 5 III B

Louny Nové Sedlo Sedčice 134 1 0 1 IV

Louny Nové Sedlo Žabokliky 34 1 0 1 IV

Louny Obora Obora u Loun 444 5 0 5 III B

Louny Očihov Očihov 314 5 0 5 III B

Louny Očihov Očihovec 63 1 0 1 IV

Louny Opočno Opočno u Loun 127 1 0 1 IV

Louny Panenský Týnec Panenský Týnec 441 5 0 5 III B

Louny Peruc Černochov 196 1 0 1 IV

Louny Peruc Hřivčice 217 5 0 5 III B

Louny Peruc Chrastín 19 1 0 1 IV

Louny Peruc Pátek u Loun 188 1 0 1 IV

Louny Peruc Peruc 958 5 0 5 III B

Louny Peruc Radonice nad Ohří 185 1 0 1 IV

Louny Peruc Stradonice u Pátku 209 5 0 5 III B

Louny Peruc Telce 360 5 0 5 III B

Louny Petrohrad Bílenec 55 1 0 1 IV

Louny Petrohrad Černčice u Petrohradu 140 1 0 1 IV

Louny Petrohrad Petrohrad 446 5 0 5 III B Psychatrická léčebna

Louny Pnětluky Konětopy u Pnětluk 144 1 0 1 IV

Louny Pnětluky Pnětluky 223 5 0 5 III B

Louny Počedělice Orasice 91 1 0 1 IV

Louny Počedělice Počedělice 128 1 0 1 IV

Louny Počedělice Volenice u Počedělic 89 1 0 1 IV

Louny Podbořanský Rohozec Podbořanský Rohozec 128 1 0 1 IV

Louny Podbořanský Rohozec Podbořanský Rohozec u Hradiště I 6 1 1 IV

Louny Podbořanský Rohozec Podbořanský Rohozec u Hradiště II 10 1 1 IV

Louny Podbořany Buškovice 370 5 0 5 III B

Louny Podbořany Dolánky u Kaštic 18 1 0 1 IV

Louny Podbořany Hlubany 397 5 0 5 III B

Louny Podbořany Kaštice 72 1 0 1 IV

Louny Podbořany Kněžice u Podbořan 176 1 0 1 IV

Louny Podbořany Letov 154 1 0 1 IV

Louny Podbořany Neprobylice u Kaštic 3 1 0 1 IV

Louny Podbořany Podbořany 4 883 12 1 1 13 II B Domov pro seniory

Louny Podbořany Pšov u Podbořan 70 1 0 1 IV

Louny Podbořany Sýrovice 96 1 0 1 IV

Louny Podbořany Valov 24 1 0 1 IV

Louny Postoloprty Březno u Postoloprt 335 5 0 5 III B

Louny Postoloprty Dolejší Hůrky 39 1 0 1 IV

Louny Postoloprty Hradiště nad Ohří 40 1 0 1 IV



Okres Název obce Název katastrálního území P. obyv. Ko Ku1 Ku2 Ku3 Ku4 Ku5 Ku6 Ku7 Kui Kz Kc SN Vysvětlivky

Louny Postoloprty Levonice 39 1 0 1 IV

Louny Postoloprty Malnice 149 1 0 1 IV

Louny Postoloprty Mradice 71 1 0 1 IV

Louny Postoloprty Postoloprty 3 516 12 0 12 II B

Louny Postoloprty Rvenice 125 1 0 1 IV

Louny Postoloprty Seménkovice 70 1 0 1 IV

Louny Postoloprty Skupice u Postoloprt 131 1 0 1 IV

Louny Postoloprty Strkovice 110 1 0 1 IV

Louny Postoloprty Vrbka u Postoloprt 58 1 0 1 IV

Louny Raná Hrádek u Loun 23 1 0 1 IV

Louny Raná Raná u Loun 221 5 0 5 III B

Louny Ročov Břínkov 49 1 0 1 IV

Louny Ročov Dolní Ročov 2 1 0 1 IV

Louny Ročov Horní Ročov 431 5 0 5 III B

Louny Ročov Úlovice 61 1 0 1 IV

Louny Slavětín Kystra 24 1 0 1 IV

Louny Slavětín Slavětín nad Ohří 569 5 0 5 III B

Louny Smolnice Smolnice u Loun 426 5 0 5 III B

Louny Staňkovice Selibice 65 1 0 1 IV

Louny Staňkovice Staňkovice u Žatce 808 5 0 5 III B

Louny Staňkovice Tvršice 164 1 0 1 IV

Louny Toužetín Donín 82 1 0 1 IV

Louny Toužetín Sulec 43 1 0 1 IV

Louny Toužetín Toužetín 197 1 0 1 IV

Louny Tuchořice Nečemice 95 1 1 1 2 IV

Louny Tuchořice Třeskonice 101 1 0 1 IV

Louny Tuchořice Tuchořice 488 5 0 5 III B

Louny Úherce Úherce u Panenského Týnce 86 1 0 1 IV

Louny Velemyšleves Minice 17 1 0 1 IV

Louny Velemyšleves Velemyšleves 295 5 0 5 III B

Louny Velemyšleves Zálezly 39 1 0 1 IV

Louny Veltěže Veltěže 407 5 0 5 III B

Louny Vinařice Divice 85 1 0 1 IV

Louny Vinařice Vinařice u Loun 167 1 0 1 IV

Louny Vrbno nad Lesy Vrbno nad Lesy 187 1 0 1 IV

Louny Vroutek Lužec 25 1 0 1 IV

Louny Vroutek Mlýnce 62 1 0 1 IV

Louny Vroutek Mukoděly 15 1 0 1 IV

Louny Vroutek Skytaly 31 1 0 1 IV

Louny Vroutek Vesce u Drahonic 67 1 0 1 IV

Louny Vroutek Vidhostice 95 1 0 1 IV

Louny Vroutek Vrbička 22 1 0 1 IV

Louny Vroutek Vroutek 1 562 10 1 1 11 II B Nemocnice LDN

Louny Vršovice Vršovice u Loun 251 5 0 5 III B

Louny Výškov Počerady 92 1 0 1 IV

Louny Výškov Výškov u Počerad 413 5 0 5 III B

Louny Zálužice Rybňany 25 1 0 1 IV

Louny Zálužice Stekník 25 1 0 1 IV

Louny Zálužice Zálužice nad Ohří 46 1 0 1 IV

Louny Zbrašín Hořany u Zbrašína 100 1 0 1 IV

Louny Zbrašín Senkov 101 1 0 1 IV

Louny Zbrašín Zbrašín 183 1 0 1 IV

Louny Žatec Bezděkov u Žatce 322 5 0 1 6 III A

Louny Žatec Milčeves 90 1 0 1 2 IV

Louny Žatec Radíčeves 137 1 0 1 2 IV

Louny Žatec Trnovany u Žatce 30 1 1 1 1 3 III B Záplavová oblast



Okres Název obce Název katastrálního území P. obyv. Ko Ku1 Ku2 Ku3 Ku4 Ku5 Ku6 Ku7 Kui Kz Kc SN Vysvětlivky

Louny Žatec Velichov u Žatce 152 1 0 1 2 IV

Louny Žatec Žatec 17 895 15 1 1 2 1 18 II A
Nemocnice, městská památková rezervace, domov důchodců

Louny Želkovice Želkovice u Loun 92 1 0 1 IV

Louny Žerotín Žerotín u Panenského Týnce 205 5 0 5 III B

Louny Žiželice Hořetice u Žiželic 63 1 0 1 IV

Louny Žiželice Přívlaky 14 1 0 1 IV

Louny Žiželice Stroupeč 91 1 0 1 IV

Louny Žiželice Žiželice u Žatce 235 5 0 5 III B

Most Bečov Bečov u Mostu 1 347 10 0 10 III A

Most Bečov Kamenná Voda 0 1 0 1 IV

Most Bečov Milá 29 1 0 1 IV

Most Bečov Stránce 0 1 0 1 IV

Most Bečov Zaječice u Bečova 27 1 0 1 IV

Most Bečov Židovice u Bečova 0 1 0 1 IV

Most Bělušice Bedřichův Světec 29 1 0 1 IV

Most Bělušice Bělušice u Mostu 119 1 0 1 IV

Most Bělušice Odolice 61 1 0 1 IV

Most Braňany Braňany 1 176 10 0 10 III A

Most Braňany Kaňkov 23 1 0 1 IV

Most Brandov Brandov 265 5 0 5 III B

Most Český Jiřetín Český Jiřetín 90 1 1 1 2 IV Flájský potok

Most Český Jiřetín Fláje 10 1 0 1 IV

Most Havraň Havraň 618 5 1 1 6 III A Průmyslová zóna Joseph

Most Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny 422 5 0 5 III B

Most Hora Svaté Kateřiny Malý Háj 10 1 0 1 IV

Most Hora Svaté Kateřiny Rudolice v Horách 9 1 0 1 IV

Most Hora Svaté Kateřiny Svahová I 0 1 0 1 IV

Most Horní Jiřetín Albrechtice u Mostu 0 1 0 1 IV

Most Horní Jiřetín Černice u Horního Jiřetína 256 5 0 5 III B

Most Horní Jiřetín Čtrnáct Dvorců 0 1 0 1 IV

Most Horní Jiřetín Dolní Jiřetín 5 1 1 1 2 IV Zóna hav. plánování Chempark

Most Horní Jiřetín Horní Jiřetín 1 946 10 1 1 11 II B Jiřetínský potok

Most Horní Jiřetín Jezeří 0 1 1 1 2 IV NKP Zámek Jezeží, NPK arboretum

Most Klíny Klíny I 41 1 0 1 IV

Most Klíny Klíny II 50 1 0 1 IV

Most Klíny Rašov u Litvínova 66 1 1 1 2 IV Sport areál Klíny

Most Korozluky Korozluky 188 1 0 1 IV

Most Korozluky Sedlec u Obrnic 38 1 0 1 IV

Most Lišnice Lišnice 198 1 1 1 2 IV řeka Srpina (Nemilkov)

Most Litvínov Dolní Litvínov 53 1 1 1 2 IV Zóna hav. plánování Chempark

Most Litvínov Hamr u Litvínova 1 837 10 1 1 11 II B řeka Loupnice

Most Litvínov Horní Litvínov 15 113 15 1 1 1 3 1 19 II A

Ku1 - památková zóna Osada, Ku3 - Radčický potok, 

Poustevnický potok, Ku6 - Sportovní hala (1 200), ZS Ivana Hlinky 

(6 000)

Most Litvínov Chudeřín u Litvínova 1 363 10 0 10 III A

Most Litvínov Janov u Litvínova 4 005 12 1 1 2 14 II B Ku3 - řeka Loupnice, Ku7 - Domov pro seniory (117)

Most Litvínov Křížatky 47 1 0 1 IV

Most Litvínov Lounice 23 1 0 1 IV

Most Litvínov Růžodol 0 1 1 1 2 IV Zóna hav. plánování Chempark

Most Litvínov Šumná u Litvínova 210 5 1 1 6 III A Bílý potok

Most Litvínov Záluží u Litvínova 4 1 1 1 2 2 5 III B
Ku4 - Zóna hav. plánování Chempark, Ku6 - průmyslová zóna 

Chempark

Most Lom Lom u Mostu 2 779 10 1 1 11 II B Lomský potok

Most Lom Loučná u Lomu 860 5 1 1 6 III A Loučenský potok

Most Louka u Litvínova Louka u Litvínova 685 5 1 1 6 III A Radčický potok



Okres Název obce Název katastrálního území P. obyv. Ko Ku1 Ku2 Ku3 Ku4 Ku5 Ku6 Ku7 Kui Kz Kc SN Vysvětlivky

Most Lužice Lužice u Mostu 459 5 0 5 III B

Most Lužice Svinčice 96 1 0 1 IV

Most Malé Březno Bylany u Mostu 0 1 0 1 IV

Most Malé Březno Holešice 0 1 0 1 IV

Most Malé Březno Malé Březno 227 5 0 5 III B

Most Mariánské Radčice Libkovice u Mostu 1 1 0 1 IV

Most Mariánské Radčice Mariánské Radčice 469 5 0 5 III B

Most Meziboří Meziboří u Litvínova 4 752 12 0 12 II B

Most Most Čepirohy 496 5 0 5 III B

Most Most Dřínov u Komořan 0 1 0 1 IV

Most Most Ervěnice 0 1 0 1 IV

Most Most Hořany 18 1 0 1 IV

Most Most Komořany u Mostu 2 1 0 1 IV

Most Most Konobrže 0 1 0 1 IV

Most Most Kopisty 0 1 1 1 2 IV Zóna hav. plánování Chempark

Most Most Most I 38 1 1 1 2 3 III B
Ku1 - NKP Kostel Nanebevzetí P. Marie, Ku4 - Zóna hav. plánovaní 

Chempark

Most Most Most II 61 381 20 1 1 2 2 24 I B

Ku6 - OC Central (1100), Hypermarket Tesco (1194), Sportovní 

hala (1200), Fotbalový stadion (7500), ZS Most (2000), Aquadrom 

(1500); Ku7 - Nemocnice (624), Oddělení následné péče (142), 

Domov pro seniory Astra (270), Penzion a domov pro seniory (240)

Most Most Pařidla 0 1 0 1 IV

Most Most Rudolice nad Bílinou 239 5 0 5 III B

Most Most Skyřice 20 1 1 1 2 IV Hipodrom (1700)

Most Most Slatinice u Mostu 0 1 0 1 IV

Most Most Souš 4 1 1 1 2 IV Autodrom (5040)

Most Most Střimice 0 1 0 1 IV

Most Most Třebušice 0 1 0 1 IV

Most Most Velebudice 148 1 0 1 IV

Most Most Vtelno 876 5 0 5 III B

Most Nová Ves v Horách Lesná v Krušných horách 1 1 0 1 IV

Most Nová Ves v Horách Mikulovice v Krušných horách 114 1 0 1 IV

Most Nová Ves v Horách Mníšek v Krušných horách 29 1 0 1 IV

Most Nová Ves v Horách Nová Ves v Horách 332 5 0 5 III B

Most Obrnice České Zlatníky 187 1 1 1 2 IV řeka Bílina

Most Obrnice Chanov 66 1 0 1 IV

Most Obrnice Obrnice 1 746 10 0 10 III A

Most Patokryje Patokryje 444 5 1 1 6 III A řeka Srpina

Most Polerady Polerady 234 5 0 5 III B

Most Skršín Dobrčice u Skršína 63 1 0 1 IV

Most Skršín Chrámce 49 1 0 1 IV

Most Skršín Skršín 161 1 0 1 IV

Most Volevčice Volevčice 117 1 0 1 IV

Most Želenice Liběšice u Želenic 123 1 0 1 IV

Most Želenice Želenice u Mostu 352 5 1 1 6 III A řeka Bílina

Teplice Bílina Bílina 12 514 14 1 1 1 16 II A Zimní stadion, Městská památková zóna

Teplice Bílina Bílina-Újezd 1 945 10 1 1 11 II B Nemocnice s poliklinikou

Teplice Bílina Břešťany 96 1 0 1 IV

Teplice Bílina Břežánky 20 1 0 1 IV

Teplice Bílina Chudeřice u Bíliny 23 1 0 1 IV

Teplice Bílina Jenišův Újezd 67 1 0 1 IV

Teplice Bořislav Bílka 48 1 0 1 IV

Teplice Bořislav Bořislav 361 5 0 5 III B

Teplice Bystřany Bystřany 1 225 10 1 1 2 12 II B Domov důchodců, Czech Aerosol a.s.

Teplice Bystřany Bystřany-Světice 631 5 0 5 III B



Okres Název obce Název katastrálního území P. obyv. Ko Ku1 Ku2 Ku3 Ku4 Ku5 Ku6 Ku7 Kui Kz Kc SN Vysvětlivky

Teplice Bystřany Nechvalice u Bystřan 19 1 0 1 IV

Teplice Bžany Bžany 427 5 0 5 III B

Teplice Bžany Lhenice u Bžan 238 5 0 5 III B

Teplice Bžany Lysec 227 5 0 5 III B

Teplice Dubí Běhánky 937 5 0 5 III B

Teplice Dubí Cínovec 106 1 0 1 IV

Teplice Dubí Drahůnky 336 5 0 5 III B

Teplice Dubí Dubí u Teplic 3 397 12 1 1 13 II B Domov důchodců

Teplice Dubí Dubí-Bystřice 1 151 10 0 10 III A

Teplice Dubí Dubí-Pozorka 1 211 10 0 10 III A

Teplice Dubí Mstišov 562 5 0 5 III B

Teplice Duchcov Duchcov 8 561 14 1 1 2 16 II A

Teplice Duchcov Hrdlovka 410 5 0 5 III B

Teplice Duchcov Liptice 384 5 0 5 III B

Teplice Háj u Duchcova Domaslavice 188 1 0 1 IV

Teplice Háj u Duchcova Háj u Duchcova 1 118 10 0 10 III A

Teplice Hostomice Hostomice nad Bílinou 1 205 10 1 1 11 II B záplavové území

Teplice Hrob Hrob 1 388 10 0 10 III A

Teplice Hrob Křižanov u Hrobu 137 1 0 1 IV

Teplice Hrob Mlýny 119 1 0 1 IV

Teplice Hrob Verneřice u Hrobu 366 5 0 5 III B

Teplice Hrobčice Červený Újezd u Mukova 83 1 0 1 IV

Teplice Hrobčice Dřínek 498 5 0 5 III B

Teplice Hrobčice Hetov 498 5 0 5 III B

Teplice Hrobčice Hrobčice 395 5 0 5 III B

Teplice Hrobčice Chouč 61 1 0 1 IV

Teplice Hrobčice Kučlín 47 1 0 1 IV

Teplice Hrobčice Mirošovice 120 1 0 1 IV

Teplice Hrobčice Mrzlice 68 1 0 1 IV

Teplice Hrobčice Mukov 89 1 0 1 IV

Teplice Hrobčice Radovesice u Bíliny 40 1 0 1 IV

Teplice Hrobčice Razice 188 1 0 1 IV

Teplice Hrobčice Tvrdín 41 1 0 1 IV

Teplice Jeníkov Hajniště u Duchcova 107 1 0 1 IV

Teplice Jeníkov Jeníkov u Duchcova 346 5 0 5 III B

Teplice Jeníkov Oldřichov u Duchcova 537 5 0 5 III B

Teplice Kladruby Kladruby u Teplic 412 5 0 5 III B

Teplice
Kostomlaty pod 

Milešovkou
Kostomlaty pod Milešovkou 946 5 0 5 III B

Teplice Košťany Košťany 1 801 10 0 10 III A

Teplice Košťany Střelná 1 375 10 0 10 III A

Teplice Krupka Bohosudov 4 023 12 1 1 13 II B kostel Panny Marie Bolestné

Teplice Krupka Fojtovice u Krupky 75 1 0 1 IV

Teplice Krupka Habartice u Krupky 773 5 0 5 III B

Teplice Krupka Horní Krupka 86 1 1 1 2 IV městská památková zóna

Teplice Krupka Krupka 2 319 10 1 1 11 II B městská památková zóna

Teplice Krupka Maršov u Krupky 3 822 12 0 12 II B

Teplice Krupka Mohelnice u Krupky 29 1 0 1 IV

Teplice Krupka Nové Modlany 187 1 0 1 IV

Teplice Krupka Soběchleby u Krupky 305 5 0 5 III B

Teplice Krupka Unčín u Krupky 834 5 0 5 III B

Teplice Krupka Vrchoslav 773 5 0 5 III B

Teplice Lahošť Lahošť 687 5 0 5 III B

Teplice Ledvice Ledvice 542 5 0 5 III B

Teplice Lukov Lukov u Bíliny 72 1 0 1 IV

Teplice Lukov Štěpánov u Lukova 64 1 0 1 IV



Okres Název obce Název katastrálního území P. obyv. Ko Ku1 Ku2 Ku3 Ku4 Ku5 Ku6 Ku7 Kui Kz Kc SN Vysvětlivky

Teplice Měrunice Měrunice 262 5 0 5 III B

Teplice Měrunice Žichov 55 1 0 1 IV

Teplice Mikulov Mikulov v Krušných horách 220 5 0 5 III B

Teplice Modlany Kvítkov u Modlan 376 5 0 5 III B

Teplice Modlany Modlany 382 5 0 5 III B

Teplice Modlany Suché 85 1 0 1 IV

Teplice Modlany Věšťany 206 5 0 5 III B

Teplice Modlany Žichlice u Modlan 18 1 0 1 IV

Teplice Moldava Moldava 154 1 0 1 IV

Teplice Moldava Nové Město u Mikulova 33 1 0 1 IV

Teplice Moldava Oldřiš u Moldavy 33 1 0 1 IV

Teplice Moldava Pastviny u Moldavy 347 5 0 5 III B

Teplice Novosedlice Novosedlice 2 100 10 0 10 III A

Teplice Ohníč Křemýž 349 5 0 5 III B

Teplice Ohníč Ohníč 368 5 0 5 III B

Teplice Osek Dlouhá Louka 21 1 0 1 IV

Teplice Osek Hrad Osek 58 1 0 1 IV

Teplice Osek Hrdlovka-Nový Dvůr 3 1 0 1 IV

Teplice Osek Mackov 50 1 0 1 IV

Teplice Osek Nová Ves u Oseka 58 1 0 1 IV

Teplice Osek Osek u Duchcova 4 552 12 1 1 13 II B
Cisterciácký klášter (NKP), pomník obětem katastrofy na dole 

Nelson(NKP)

Teplice Proboštov Proboštov u Teplic 2 448 10 0 10 III A

Teplice Proboštov Přítkov 251 5 0 5 III B

Teplice Rtyně nad Bílinou Malhostice 57 1 0 1 IV

Teplice Rtyně nad Bílinou Rtyně nad Bílinou 453 5 0 5 III B

Teplice Rtyně nad Bílinou Velvěty 301 5 1 1 2 7 III A Czech Aerosol a.s. , záplavové území

Teplice Srbice Srbice 460 5 0 5 III B

Teplice Světec Chotějovice 293 5 0 5 III B

Teplice Světec Chotovenka 293 5 0 5 III B

Teplice Světec Pohradice 57 1 0 1 IV

Teplice Světec Světec 470 5 0 5 III B

Teplice Světec Štrbice 167 1 0 1 IV

Teplice Teplice Hudcov 659 5 0 5 III B

Teplice Teplice Nová Ves u Teplic 1 315 10 0 10 III A

Teplice Teplice Prosetice 3 566 12 0 12 II B

Teplice Teplice Sobědruhy 1 191 10 1 1 11 II B záplavové území

Teplice Teplice Teplice 19 707 15 1 1 16 II A městská památková zóna

Teplice Teplice Teplice-Řetenice 3 929 12 0 12 II B

Teplice Teplice Teplice-Trnovany 18 389 15 0 1 16 II A

Teplice Újezdeček Újezdeček 861 5 0 5 III B

Teplice Zabrušany Všechlapy u Zabrušan 423 5 0 5 III B

Teplice Zabrušany Zabrušany 343 5 0 5 III B

Teplice Zabrušany Želénky 372 5 0 5 III B

Teplice Žalany Černčice u Žalan 11 1 0 1 IV

Teplice Žalany Žalany 508 5 0 5 III B

Teplice Žim Žim 208 5 0 5 III B

Ústí nad Labem Dolní Zálezly Dolní Zálezly 563 5 0 5 III B

Ústí nad Labem Habrovany Habrovany u Řehlovic 223 5 0 5 III B

Ústí nad Labem Homole u Panny Babiny II 36 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Homole u Panny Bláhov 31 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Homole u Panny Homole u Panny 171 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Homole u Panny Lhota pod Pannou 81 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Homole u Panny Suletice 65 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Chabařovice Chabařovice 2 215 10 1 1 11 II B Památková zóna 

Ústí nad Labem Chabařovice Roudníky 285 5 0 5 III B



Okres Název obce Název katastrálního území P. obyv. Ko Ku1 Ku2 Ku3 Ku4 Ku5 Ku6 Ku7 Kui Kz Kc SN Vysvětlivky

Ústí nad Labem Chabařovice Vyklice 279 5 0 5 III B

Ústí nad Labem Chabařovice Zalužany u Vyklic 279 5 0 5 III B

Ústí nad Labem Chlumec Český Újezd 81 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Chlumec Hrbovice 2 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Chlumec Chlumec u Chabařovic 3 523 12 1 1 13 II B Památková zóna 

Ústí nad Labem Chlumec Stradov u Chabařovic 342 5 1 1 6 III A Památková zóna 

Ústí nad Labem Chlumec Střížovice u Ústí nad Labem 54 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Chlumec Žandov u Chlumce 248 5 1 1 6 III A Památková zóna 

Ústí nad Labem Chuderov Chuderov 629 5 0 5 III B

Ústí nad Labem Chuderov Chuderovec 112 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Chuderov Libov 40 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Chuderov Lipová pod Blanskem 81 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Chuderov Radešín u Lipové 100 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Chuderov Žežice u Chuderova 157 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Libouchec Čermná u Libouchce 88 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Libouchec Knínice u Libouchce 89 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Libouchec Libouchec 1 709 10 0 10 III A

Ústí nad Labem Malé Březno Leština u Malého Března 127 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Malé Březno Malé Březno nad Labem 398 5 1 1 6 III A Záplavové území 

Ústí nad Labem Malé Březno Vitín u Malého Března 8 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Malečov Babiny I 4 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Malečov Březí u Malečova 109 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Malečov Čeřeniště 70 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Malečov Horní Zálezly 48 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Malečov Malečov 381 5 0 5 III B

Ústí nad Labem Malečov Němčí u Malečova 26 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Malečov Pohoří u Malečova 30 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Malečov Proboštov u Tašova 70 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Malečov Rýdeč 91 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Malečov Řetouň 21 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Petrovice Krásný Les v Krušných horách 131 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Petrovice Nakléřov 3 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Petrovice Petrovice u Chabařovic 734 5 0 5 III B

Ústí nad Labem Petrovice Větrov u Krásného Lesa 491 5 0 5 III B

Ústí nad Labem Povrly Český Bukov 49 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Povrly Lužec u Petrova Mlýna 35 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Povrly Lysá 17 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Povrly
Mašovice pod Vysokým 

kamenem
7 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Povrly Mírkov 86 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Povrly Neštědice 609 5 0 5 III B

Ústí nad Labem Povrly Povrly 1 281 10 0 10 III A

Ústí nad Labem Povrly Roztoky nad Labem 121 1 1 1 2 IV Záplavové území 

Ústí nad Labem Povrly Slavošov 37 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Povrly Šachov 13 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Přestanov Přestanov 467 5 1 1 6 III A Památková zóna 

Ústí nad Labem Ryjice Ryjice 192 1 1 1 2 IV Nemocnice-LDN (115)

Ústí nad Labem Řehlovice Dubice nad Labem 284 5 0 5 III B

Ústí nad Labem Řehlovice Lochočice 824 5 0 5 III B

Ústí nad Labem Řehlovice Moravany u Dubic 47 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Řehlovice Radejčín 95 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Řehlovice Řehlovice 713 5 0 5 III B

Ústí nad Labem Řehlovice Stadice 289 5 1 1 6 III A Národní kulturní památka

Ústí nad Labem Stebno Chvalov 107 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Stebno Podlešín u Stebna 56 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Stebno Stebno u Dubic 239 5 0 5 III B



Okres Název obce Název katastrálního území P. obyv. Ko Ku1 Ku2 Ku3 Ku4 Ku5 Ku6 Ku7 Kui Kz Kc SN Vysvětlivky

Ústí nad Labem Stebno Suchá u Stebna 75 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Tašov Tašov 126 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Telnice Liboňov 53 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Telnice Telnice 243 5 0 5 III B

Ústí nad Labem Telnice Varvažov u Telnice 387 5 1 1 6 III A Památková zóna 

Ústí nad Labem Tisá Ostrov u Tisé 14 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Tisá Tisá 949 5 0 5 III B

Ústí nad Labem Trmice Koštov 411 5 0 5 III B

Ústí nad Labem Trmice Trmice 2 827 10 1 1 2 12 II B
OC Bauhaus (2361), OC Globus (1567), Nákupní park (2017), 

havarijní zóna Spolchemie

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Božtěšice 508 5 0 5 III B

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Brná nad Labem 1 322 10 0 10 III A

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Budov u Svádova 20 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Bukov 5 755 14 1 1 2 16 II A Masarykova nemocnice (1286), havarijní zóna Spolchemie

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Církvice 174 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Dělouš 744 5 0 5 III B

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Dobětice 5 095 14 1 1 15 II B Domov pro seniory (168)

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Habrovice 385 5 0 5 III B

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Hostovice u Ústí nad Labem 248 5 0 5 III B

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Klíše 6 397 14 1 1 1 3 17 II A

Havarijní zóna Spolchemie,zimní stadion (6500),fotbalový stadion 

(5500),plavecký areál Klíše (1253),Mas. nemocnice V Podhájí 

(104)

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Kojetice u Malečova 131 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Krásné Březno 13 176 14 1 1 1 3 1 18 II A
Národní kulturní památka, Domov pro seniory (131), havarijní 

zóna Spolchemie

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Mojžíř 4 598 12 0 12 II B

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Neštěmice 5 886 14 1 1 15 II B Stadion Český lev (1300)

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Nová Ves 144 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Olešnice u Svádova 88 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Předlice 1 945 10 1 1 11 II B Havarijní zóna Spolchemie

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Sebuzín 509 5 0 5 III B

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Skorotice u Ústí nad Labem 1 424 10 0 10 III A

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Strážky u Habrovic 224 5 1 1 6 III A Památková zóna 

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Střekov 10 144 14 1 1 2 1 17 II A Havarijní zóna Spolchemie, záplavové území

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Svádov 1 118 10 1 1 11 II B Záplavové území

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Tuchomyšl 591 5 0 5 III B

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Ústí nad Labem 27 641 15 1 1 1 3 2 20 II A

Havarijní zóna Spolchemie, domov důchodců ul. V Klidu (186),OC 

Albert (1200), OD Sever (1150), OD Labe (1280), OC Forum (3000)

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Vaňov 790 5 0 5 III B

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Všebořice 2 883 10 1 1 11 II B OC Tamda (1000)

Ústí nad Labem Velké Březno Valtířov nad Labem 647 5 0 5 III B

Ústí nad Labem Velké Březno Velké Březno 1 465 10 1 1 2 12 II B Záplavové území, Domov pro seniory (100)

Ústí nad Labem Velké Březno Vítov u Velkého Března 220 5 0 5 III B

Ústí nad Labem Velké Chvojno Arnultovice u Lučního Chvojna 77 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Velké Chvojno Luční Chvojno 138 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Velké Chvojno Malé Chvojno 109 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Velké Chvojno Mnichov u Lučního Chvojna 53 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Velké Chvojno Velké Chvojno 391 5 0 5 III B

Ústí nad Labem Velké Chvojno Žďár u Velkého Chvojna 80 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Zubrnice Týniště u Zubrnic 63 1 0 1 IV

Ústí nad Labem Zubrnice Zubrnice 172 1 1 1 2 IV  Památková rezervace



Nařízení Ústeckého kraje, kterým se stanoví podmínky k zabezpečení plošného pokrytí území Ústeckého kraje jednotkami požární ochrany.

Okres Název obce Název KÚ SN Čas 
Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO

Děčín Arnoltice Arnoltice III B 15 HZS Děčín I 20 JSDHO Labská Stráň III 20 JSDHO Hřensko III

Děčín Benešov nad Ploučnicí Benešov nad Ploučnicí II B 10 JSDHO Benešov n. Pl. III 15 HZS Děčín I 15 JSDHO Horní Habartice III

Děčín Benešov nad Ploučnicí Ovesná IV 20 JSDHO Benešov n. Pl. III 25 HZS Děčín I

Děčín Bynovec Bynovec III B 15 HZS Děčín I 20 JSDHO Bynovec V 20 JSDHO Labská Stráň III

Děčín Česká Kamenice Česká Kamenice II B 10 HZS Česká Kamenice I 15 JSDHO Česká Kamenice III 15 JSDHO Markvartice III

Děčín Česká Kamenice Dolní Kamenice III A 15 HZS Česká Kamenice I 15 JSDHO Česká Kamenice III 20 JSDHO Markvartice III

Děčín Česká Kamenice Horní Kamenice III B 15 HZS Česká Kamenice I 20 JSDHO Česká Kamenice III 20 JSDHO Markvartice III

Děčín Česká Kamenice Kamenická Nová Víska IV 20 HZS Česká Kamenice I 25 JSDHO Česká Kamenice III

Děčín Česká Kamenice Kerhartice IV 20 HZS Česká Kamenice I 25 JSDHO Česká Kamenice III

Děčín Česká Kamenice Líska IV 20 HZS Česká Kamenice I 25 JSDHO Česká Kamenice III

Děčín Děčín Bělá u Děčína II B 10 HZS Děčín I 15 HZS Děčín I 15 JSDHO Děčín - Horní Žleb III

Děčín Děčín Boletice nad Labem II B 10 HZS Děčín I 15 JSDHO Děčín - Boletice n. L. III 15 JSDHO Děčín - Křešice V

Děčín Děčín Březiny u Děčína II B 10 HZS Děčín I 15 HZS Děčín I 15 JSDHO Děčín - Staré Město III

Děčín Děčín Bynov II B 10 HZS Děčín I 15 HZS Děčín I 15 JSDHO Jílové III

Děčín Děčín Děčín II A 10 HZS Děčín I 10 HZS Děčín I 15 JSDHO Děčín - Staré Město III

Děčín Děčín Děčín-Staré Město II B 10 HZS Děčín I 15 JSDHO Děčín - Staré Město III 15 JSDHO Děčín - Horní Žleb III

Děčín Děčín Dolní Žleb IV 20 HZS Děčín I 25 JSDHO Děčín - Horní Žleb III

Děčín Děčín Děčín III B 15 HZS Děčín I 20 JSDHO Děčín - Staré Město III 20 JSDHO Děčín - Horní Žleb III

Děčín Děčín Horní Oldřichov II B 10 HZS Děčín I 15 HZS Děčín I 15 JSDHO Děčín - Horní Žleb III

Děčín Děčín Hoštice nad Labem IV 20 HZS Děčín I 25 JSDHO Děčín - Boletice n. L. III

Děčín Děčín Chlum u Děčína IV 20 HZS Děčín I 25 JSDHO Děčín - Staré Město III

Děčín Děčín Chrochvice III A 15 HZS Děčín I 15 HZS Děčín I 20 JSDHO Děčín - Horní Žleb III

Děčín Děčín Krásný Studenec III B 15 HZS Děčín I 20 JSDHO Děčín - Horní Žleb III 20 JSDHO Děčín - Staré Město III

Děčín Děčín Křešice u Děčína III B 15 HZS Děčín I 20 JSDHO Děčín - Křešice V 20 JSDHO Děčín - Boletice n. L. III

Děčín Děčín Lesná u Děčína IV 20 HZS Děčín I 25 JSDHO Děčín - Boletice n. L. III

Děčín Děčín Loubí u Děčína III A 15 HZS Děčín I 15 HZS Děčín I 20 JSDHO Děčín - Staré Město III

Děčín Děčín Maxičky IV 20 HZS Děčín I 25 JSDHO Děčín - Horní Žleb III

Děčín Děčín Nebočady III A 15 HZS Děčín I 15 JSDHO Děčín - Boletice n. L. III 20 JSDHO Děčín - Křešice V

Děčín Děčín Podmokly II A 10 HZS Děčín I 10 HZS Děčín I 15 JSDHO Děčín - Horní Žleb III

Děčín Děčín Prostřední Žleb II B 10 HZS Děčín I 15 HZS Děčín I 15 JSDHO Děčín - Horní Žleb III

Děčín Děčín Velká Veleň IV 20 HZS Děčín I 25 JSDHO Děčín - Boletice n. L. III

Děčín Děčín Vilsnice III A 15 HZS Děčín I 15 HZS Děčín I 20 JSDHO Děčín - Horní Žleb III

Děčín Dobkovice Dobkovice III B 15 HZS Děčín I 20 JSDHO Dobkovice V 20 JSDHO Povrly III

Děčín Dobkovice Prosetín u Dobkovic IV 20 HZS Děčín I 25 JSDHO Dobkovice V

Děčín Dobrná Brložec IV 20 HZS Děčín I 25 JSDHO Benešov n. Pl. III

Děčín Dobrná Dobrná III B 15 HZS Děčín I 20 JSDHO Benešov n. Pl. III 20 HZS Česká Kamenice I

Děčín Dolní Habartice Dolní Habartice III B 15 JSDHO Dolní Habartice V 20 JSDHO Horní Habartice III 20 HZS Děčín I

Děčín Dolní Podluží Dolní Podluží II B 10 HZS Varnsdorf I 15 JSDHO Dolní Podluží III 15 JSDHO Horní Podluží III

Děčín Dolní Poustevna Dolní Poustevna III A 15 JSDHO Dolní Poustevna III 15 JSDHO Velký Šenov II 20 HZS Šluknov I

Děčín Dolní Poustevna Horní Poustevna III B 15 JSDHO Dolní Poustevna III 20 JSDHO Velký Šenov II 20 HZS Šluknov I

Děčín Dolní Poustevna Nová Víska u Dolní Poustevny IV 20 JSDHO Dolní Poustevna III 25 JSDHO Velký Šenov II

JPO JPO JPO

Příloha č  2. Zabezpečení katastrálních území obcí Ústeckého kraje jednotkami PO a požadavky na jejich dobu dojezdu

bod 4.1. Priloha 5.pdf k usnesení č. 004/8R/2025



Okres Název obce Název KÚ SN Čas 
Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
JPO JPO JPO

Děčín Doubice Doubice IV 20 JSDHO Krásná Lípa III 25 HZS Varnsdorf I

Děčín Františkov nad Ploučnicí Františkov nad Ploučnicí IV 20 JSDHO Benešov n. Pl. III 25 HZS Děčín I

Děčín Františkov nad Ploučnicí Oldřichov nad Ploučnicí III B 15 JSDHO Benešov n. Pl. III 20 HZS Děčín I 20 JSDHO Horní Habartice III

Děčín Heřmanov Blankartice IV 20 JSDHO Benešov n. Pl. III 25 HZS Děčín I

Děčín Heřmanov Fojtovice u Heřmanova IV 20 JSDHO Benešov n. Pl. III 25 HZS Děčín I

Děčín Heřmanov Heřmanov III B 15 JSDHO Benešov n. Pl. III 20 HZS Děčín I 20 JSDHO Horní Habartice III

Děčín Horní Habartice Horní Habartice III B 15 JSDHO Horní Habartice III 20 HZS Česká Kamenice I 20 JSDHO Markvartice III

Děčín Horní Podluží Horní Podluží III A 15 HZS Varnsdorf I 15 JSDHO Horní Podluží III 20 JSDHO Dolní Podluží III

Děčín Hřensko Hřensko III A 15 JSDHO Hřensko III 15 HZS Děčín I 20 HZS Děčín I

Děčín Hřensko Mezná u Hřenska IV 20 JSDHO Hřensko III 25 HZS Děčín I

Děčín Huntířov Huntířov u Děčína III B 15 HZS Děčín I 20 JSDHO Markvartice III 20 HZS Česká Kamenice I

Děčín Huntířov Nová Oleška IV 20 HZS Děčín I 25 JSDHO Markvartice III

Děčín Huntířov Stará Oleška IV 20 HZS Děčín I 25 JSDHO Markvartice III

Děčín Chřibská Dolní Chřibská III A 15 JSDHO Chřibská III 15 HZS Česká Kamenice I 20 JSDHO Horní Podluží III

Děčín Chřibská Horní Chřibská III B 15 JSDHO Chřibská III 20 HZS Česká Kamenice I 20 JSDHO Horní Podluží III

Děčín Chřibská Chřibská III A 15 JSDHO Chřibská III 15 HZS Česká Kamenice I 20 JSDHO Horní Podluží III

Děčín Chřibská Krásné Pole u Chřibské IV 20 HZS Česká Kamenice I 25 JSDHO Chřibská III

Děčín Janov Janov u Hřenska III B 15 JSDHO Hřensko III 20 HZS Děčín I 20 JSDHO Labská Stráň III

Děčín Janská Janská III B 15 HZS Česká Kamenice I 20 JSDHO Česká Kamenice III 20 JSDHO Markvartice III

Děčín Jetřichovice Jetřichovice u Děčína IV 20 HZS Česká Kamenice I 25 JSDHO Hřensko III

Děčín Jetřichovice Rynartice IV 20 HZS Česká Kamenice I 25 JSDHO Chřibská III

Děčín Jetřichovice Všemily IV 20 HZS Česká Kamenice I 25 JSDHO Markvartice III

Děčín Jetřichovice Vysoká Lípa IV 20 HZS Česká Kamenice I 25 JSDHO Hřensko III

Děčín Jílové Jílové u Děčína II B 10 JSDHO Jílové III 15 HZS Děčín I 15 HZS Děčín I

Děčín Jílové Martiněves u Děčína III B 15 HZS Děčín I 20 JSDHO Jílové III 20 JSDHO Libouchec III

Děčín Jílové Modrá u Děčína III B 15 JSDHO Jílové III 20 HZS Petrovice I 20 JSDHO Libouchec III

Děčín Jílové Sněžník IV 20 HZS Petrovice I 25 JSDHO Jílové III

Děčín Jiřetín pod Jedlovou Jedlová IV 20 HZS Varnsdorf I 25 JSDHO Horní Podluží III

Děčín Jiřetín pod Jedlovou Jiřetín pod Jedlovou III A 15 HZS Varnsdorf I 15 JSDHO Horní Podluží III 20 JSDHO Dolní Podluží III

Děčín Jiřetín pod Jedlovou Rozhled IV 20 HZS Varnsdorf I 25 JSDHO Horní Podluží III

Děčín Jiříkov Filipov u Jiříkova III A 15 JSDHO Jiříkov II 15 HZS Šluknov I 20 JSDHO Rumburk II

Děčín Jiříkov Jiříkov II B 10 JSDHO Jiříkov II 15 HZS Šluknov I 15 JSDHO Rumburk II

Děčín Kámen Kámen III B 15 HZS Děčín I 20 JSDHO Bynovec V 20 JSDHO Labská Stráň III

Děčín Krásná Lípa Krásná Lípa II B 10 JSDHO Krásná Lípa III 15 JSDHO Rumburk II 15 HZS Varnsdorf I

Děčín Krásná Lípa Krásný Buk IV 20 JSDHO Krásná Lípa III 25 JSDHO Rumburk II

Děčín Krásná Lípa Kyjov u Krásné Lípy IV 20 JSDHO Krásná Lípa III 25 HZS Šluknov I

Děčín Krásná Lípa Vlčí Hora IV 20 HZS Šluknov I 25 JSDHO Krásná Lípa III

Děčín Krásná Lípa Zahrady IV 20 HZS Šluknov I 25 JSDHO Krásná Lípa III

Děčín Kunratice Kunratice u České Kamenice III B 15 HZS Česká Kamenice I 20 JSDHO Česká Kamenice III 20 JSDHO Markvartice III

Děčín Kunratice Studený u Kunratic IV 20 HZS Česká Kamenice I 25 JSDHO Česká Kamenice III

Děčín Kytlice Dolní Falknov IV 20 HZS Česká Kamenice I 25 JSDHO Kytlice III

Děčín Kytlice Falknov III B 15 HZS Česká Kamenice I 20 JSDHO Kytlice III 20 JSDHO Nový Bor II/2

Děčín Kytlice Kytlické Mlýny IV 20 HZS Česká Kamenice I 25 JSDHO Kytlice III

Děčín Labská Stráň Labská Stráň III B 15 JSDHO Labská Stráň III 20 HZS Děčín I 20 HZS Děčín I



Okres Název obce Název KÚ SN Čas 
Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
JPO JPO JPO

Děčín Lipová Lipová u Šluknova III B 15 HZS Šluknov I 20 JSDHO Velký Šenov II 20 JSDHO Vilémov III

Děčín Lipová Liščí IV 20 HZS Šluknov I 25 JSDHO Velký Šenov II

Děčín Lobendava Lobendava III A 15 HZS Šluknov I 15 JSDHO Velký Šenov II 20 JSDHO Dolní Poustevna III

Děčín Lobendava Severní IV 20 HZS Šluknov I 25 JSDHO Velký Šenov II

Děčín Ludvíkovice Ludvíkovice III B 15 HZS Děčín I 20 JSDHO Bynovec V 20 JSDHO Děčín - Staré Město III

Děčín Malá Veleň Malá Veleň III B 15 HZS Děčín I 20 JSDHO Benešov n. Pl. III 20 JSDHO Horní Habartice III

Děčín Malšovice Borek u Děčína IV 20 HZS Děčín I 25 JSDHO Dobkovice V

Děčín Malšovice Hliněná IV 20 HZS Děčín I 25 JSDHO Dobkovice V

Děčín Malšovice Javory IV 20 HZS Děčín I 25 JSDHO Dobkovice V

Děčín Malšovice Malšovice III A 15 HZS Děčín I 15 JSDHO Dobkovice V 20 JSDHO Děčín - Horní Žleb III

Děčín Malšovice Stará Bohyně IV 20 HZS Děčín I 25 JSDHO Dobkovice V

Děčín Markvartice Markvartice u Děčína III B 15 HZS Česká Kamenice I 20 JSDHO Markvartice III 20 JSDHO Horní Habartice III

Děčín Merboltice Merboltice III A 15 JSDHO Verneřice III 15 HZS Úštěk I 20 JSDHO Žandov III

Děčín Mikulášovice Mikulášovice III A 15 JSDHO Mikulášovice III 15 JSDHO Velký Šenov II 20 HZS Šluknov I

Děčín Rumburk Dolní Křečany III A 15 JSDHO Rumburk II 15 HZS Šluknov I 20 JSDHO Jiříkov II

Děčín Rumburk Horní Jindřichov II B 10 JSDHO Rumburk II 15 HZS Varnsdorf I 15 JSDHO Jiříkov II

Děčín Rumburk Rumburk II A 10 JSDHO Rumburk II 10 HZS Šluknov I 15 JSDHO Jiříkov II

Děčín Růžová Kamenická Stráň IV 20 HZS Děčín I 25 JSDHO Labská Stráň III

Děčín Růžová Růžová III B 15 HZS Děčín I 20 JSDHO Labská Stráň III 20 HZS Česká Kamenice I

Děčín Rybniště Nová Chřibská IV 20 HZS Varnsdorf I 25 JSDHO Rybniště V

Děčín Rybniště Rybniště III B 15 HZS Varnsdorf I 20 JSDHO Rybniště V 20 JSDHO Horní Podluží III

Děčín Srbská Kamenice Srbská Kamenice III B 15 HZS Česká Kamenice I 20 JSDHO Česká Kamenice III 20 HZS Děčín I

Děčín Staré Křečany Brtníky III B 15 HZS Šluknov I 20 JSDHO Staré Křečany - Brtníky V 20 JSDHO Velký Šenov II

Děčín Staré Křečany Kopec IV 20 HZS Šluknov I 25 JSDHO Staré Křečany - Brtníky V

Děčín Staré Křečany Panský IV 20 HZS Šluknov I 25 JSDHO Staré Křečany - Brtníky V

Děčín Staré Křečany Staré Křečany III A 15 HZS Šluknov I 15 JSDHO Staré Křečany - Brtníky V 20 JSDHO Rumburk II

Děčín Starý Šachov Malý Šachov IV 20 JSDHO Starý Šachov V 25 JSDHO Žandov III

Děčín Starý Šachov Starý Šachov IV 20 JSDHO Starý Šachov V 25 JSDHO Žandov III

Děčín Šluknov Císařský III B 15 HZS Šluknov I 20 JSDHO Šluknov III 20 JSDHO Velký Šenov II

Děčín Šluknov Fukov IV 20 HZS Šluknov I 25 JSDHO Šluknov III

Děčín Šluknov Královka IV 20 HZS Šluknov I 25 JSDHO Šluknov III

Děčín Šluknov Království III B 15 HZS Šluknov I 20 JSDHO Šluknov III 20 JSDHO Jiříkov II

Děčín Šluknov Kunratice u Šluknova IV 20 HZS Šluknov I 25 JSDHO Šluknov III

Děčín Šluknov Nové Hraběcí IV 20 HZS Šluknov I 25 JSDHO Šluknov III

Děčín Šluknov Rožany IV 20 HZS Šluknov I 25 JSDHO Šluknov III

Děčín Šluknov Šluknov II B 10 HZS Šluknov I 15 JSDHO Šluknov III 15 JSDHO Velký Šenov II

Děčín Těchlovice Babětín IV 20 HZS Děčín I 25 JSDHO Malé Březno III

Děčín Těchlovice Přední Lhota u Těchlovic IV 20 HZS Děčín I 25 JSDHO Malé Březno III

Děčín Těchlovice Přerov u Těchlovic IV 20 HZS Děčín I 25 JSDHO Malé Březno III

Děčín Těchlovice Těchlovice nad Labem III A 15 HZS Děčín I 15 JSDHO Malé Březno III 20 JSDHO Velké Březno II

Děčín Valkeřice Valkeřice III B 15 JSDHO Verneřice III 20 HZS Úštěk I 20 JSDHO Žandov III

Děčín Varnsdorf Studánka u Rumburku III B 15 HZS Varnsdorf I 20 JSDHO Rumburk II 20 JSDHO Varnsdorf III

Děčín Varnsdorf Varnsdorf II A 10 HZS Varnsdorf I 10 JSDHO Varnsdorf III 15 JSDHO Rumburk II

Děčín Velká Bukovina Karlovka IV 20 HZS Česká Kamenice I 25 JSDHO Velká Bukovina V



Okres Název obce Název KÚ SN Čas 
Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
JPO JPO JPO

Děčín Velká Bukovina Malá Bukovina IV 20 HZS Česká Kamenice I 25 JSDHO Velká Bukovina V

Děčín Velká Bukovina Velká Bukovina III B 15 HZS Česká Kamenice I 20 JSDHO Velká Bukovina V 20 JSDHO Žandov III

Děčín Velký Šenov Knížecí IV 20 JSDHO Velký Šenov II 25 HZS Šluknov I

Děčín Velký Šenov Staré Hraběcí III B 15 JSDHO Velký Šenov II 20 HZS Šluknov I 20 JSDHO Mikulášovice III

Děčín Velký Šenov Velký Šenov III A 15 JSDHO Velký Šenov II 15 HZS Šluknov I 20 JSDHO Vilémov III

Děčín Verneřice Čáslav u Verneřic IV 20 JSDHO Verneřice III 25 HZS Úštěk I

Děčín Verneřice Loučky u Verneřic IV 20 JSDHO Verneřice III 25 HZS Úštěk I

Děčín Verneřice Příbram pod Bukovou horou IV 20 JSDHO Verneřice III 25 HZS Úštěk I

Děčín Verneřice Rychnov u Verneřic IV 20 JSDHO Verneřice III 25 HZS Děčín I

Děčín Verneřice Rytířov IV 20 HZS Děčín I 25 JSDHO Verneřice III

Děčín Verneřice Velké Stínky IV 20 JSDHO Verneřice III 25 HZS Úštěk I

Děčín Verneřice Verneřice III B 15 JSDHO Verneřice III 20 HZS Úštěk I 20 JSDHO Lovečkovice III

Děčín Veselé Veselé III B 15 HZS Česká Kamenice I 20 JSDHO Markvartice III 20 JSDHO Česká Kamenice III

Děčín Vilémov Vilémov u Šluknova III A 15 JSDHO Vilémov III 15 JSDHO Velký Šenov II 20 HZS Šluknov I

Chomutov Bílence Bílence IV 20 CHS Chomutov I 25 HS Bitozeves I

Chomutov Bílence Škrle IV 20 CHS Chomutov I 25 HS Bitozeves I

Chomutov Blatno Bečov IV 20 JSDHO Blatno V 25 CHS Chomutov I

Chomutov Blatno Blatno u Chomutova III B 15 JSDHO Blatno V 20 CHS Chomutov I 20 HZSP SŽ Chomutov IV

Chomutov Blatno Hrádečná IV 20 CHS Chomutov I 25 JSDHO Blatno V

Chomutov Blatno Květnov u Chomutova IV 20 JSDHO Blatno V 25 CHS Chomutov I

Chomutov Blatno Mezihoří u Chomutova IV 20 CHS Chomutov I 25 JSDHO Blatno V

Chomutov Blatno Radenov IV 20 JSDHO Blatno V 25 CHS Chomutov I

Chomutov Blatno Šerchov IV 20 JSDHO Blatno V 25 CHS Chomutov I

Chomutov Blatno Zákoutí IV 20 JSDHO Blatno V 25 CHS Chomutov I

Chomutov Boleboř Boleboř III B 15 JSDHO Jirkov II 20 CHS Chomutov I 20 HZSP SŽ Chomutov IV

Chomutov Boleboř Orasín IV 20 JSDHO Jirkov II 25 CHS Chomutov I

Chomutov Boleboř Svahová IV 20 JSDHO Jirkov II 25 CHS Chomutov I

Chomutov Březno Březno u Chomutova III A 15 CHS Chomutov I 15 JSDHO Březno III 20 HZSP SŽ Chomutov IV

Chomutov Březno Denětice IV 20 CHS Chomutov I 25 JSDHO Březno III

Chomutov Březno Holetice IV 20 CHS Chomutov I 25 JSDHO Březno III

Chomutov Březno Stranná u Nechranic IV 20 CHS Chomutov I 25 JSDHO Březno III

Chomutov Černovice Černovice u Chomutova III B 15 CHS Chomutov I 20 JSDHO Černovice III 20 HZSP SŽ Chomutov IV

Chomutov Domašín Domašín u Klášterce nad Ohří IV 20 HS Klášterec nad Ohří I 25 JSDHO Klášterec nad Ohří III

Chomutov Domašín Louchov IV 20 HS Klášterec nad Ohří I 25 JSDHO Klášterec nad Ohří III

Chomutov Domašín Nová Víska u Domašína IV 20 HS Klášterec nad Ohří I 25 JSDHO Klášterec nad Ohří III

Chomutov Domašín Petlery IV 20 HS Klášterec nad Ohří I 25 JSDHO Klášterec nad Ohří III

Chomutov Domašín Podmilesy IV 20 HS Klášterec nad Ohří I 25 JSDHO Klášterec nad Ohří III

Chomutov Droužkovice Droužkovice III B 15 CHS Chomutov I 20 JSDHO Droužkovice III 20 HZSP SŽ Chomutov IV

Chomutov Hora Svatého Šebestiána Hora Svatého Šebestiána III B 15 JSDHO Hora Svatého Šebestiána III 20 CHS Chomutov I 20 HZSP SŽ Chomutov IV

Chomutov Hora Svatého Šebestiána Jilmová III B 15 JSDHO Hora Svatého Šebestiána III 20 CHS Chomutov I 20 HZSP SŽ Chomutov IV

Chomutov Hora Svatého Šebestiána Nová Ves u Křimova IV 20 JSDHO Hora Svatého Šebestiána III 25 CHS Chomutov I

Chomutov Hora Svatého Šebestiána Pohraniční IV 20 JSDHO Hora Svatého Šebestiána III 25 CHS Chomutov I

Chomutov Hrušovany Hrušovany u Chomutova III B 15 CHS Chomutov I 20 HS Bitozeves I 20 JSDHO Březno III

Chomutov Hrušovany Lažany u Chomutova IV 20 HS Bitozeves I 25 CHS Chomutov I



Okres Název obce Název KÚ SN Čas 
Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
JPO JPO JPO

Chomutov Hrušovany Vysočany u Chomutova IV 20 HS Bitozeves I 25 CHS Chomutov I

Chomutov Chbany Chbany III B 15 JSDHO Chbany V 20 CHS Žatec I 20 JSDHO Libočany III

Chomutov Chbany Poláky IV 20 JSDHO Kadaň II 25 JSDHO Chbany V

Chomutov Chbany Přeskaky IV 20 JSDHO Chbany V 25 CHS Žatec I

Chomutov Chbany Roztyly IV 20 JSDHO Chbany V 25 CHS Žatec I

Chomutov Chbany Soběsuky nad Ohří IV 20 JSDHO Chbany V 25 CHS Žatec I

Chomutov Chbany Vadkovice IV 20 JSDHO Chbany V 25 CHS Žatec I

Chomutov Chbany Vikletice IV 20 JSDHO Chbany V 25 CHS Žatec I

Chomutov Chomutov Chomutov I II A 10 CHS Chomutov I 10 JSDHO Jirkov II 15 HZSP SŽ Chomutov IV

Chomutov Chomutov Chomutov II II A 10 CHS Chomutov I 10 HZSP SŽ Chomutov IV 15 JSDHO Chomutov III

Chomutov Jirkov Březenec III B 15 JSDHO Jirkov II 20 CHS Chomutov I 20 HZSP SŽ Chomutov IV

Chomutov Jirkov Červený Hrádek u Jirkova IV 20 JSDHO Jirkov II 25 CHS Chomutov I

Chomutov Jirkov Jindřišská IV 20 JSDHO Jirkov II 25 CHS Chomutov I

Chomutov Jirkov Jirkov II A 10 JSDHO Jirkov II 10 CHS Chomutov I 15 HZSP SŽ Chomutov IV

Chomutov Kadaň Bystřice u Kadaně IV 20 JSDHO Kadaň II 25 HS Klášterec nad Ohří I

Chomutov Kadaň Kadaň II A 10 JSDHO Kadaň II 10 HS Klášterec nad Ohří I 15 JSDHO Klášterec nad Ohří III

Chomutov Kadaň Pastviny IV 20 JSDHO Kadaň II 25 HS Klášterec nad Ohří I

Chomutov Kadaň Pokutice IV 20 JSDHO Kadaň II 25 HS Klášterec nad Ohří I

Chomutov Kadaň Prunéřov III B 15 JSDHO Kadaň II 20 HS Klášterec nad Ohří I 20 JSDHO Klášterec nad Ohří III

Chomutov Kadaň Tušimice III B 15 JSDHO Kadaň II 20 HS Klášterec nad Ohří I 20 HZSP SD Doly Nástup Tušimice IV

Chomutov Kadaň Úhošť III B 15 JSDHO Kadaň II 20 HS Klášterec nad Ohří I 20 HZSP SD Doly Nástup Tušimice IV

Chomutov Kadaň Úhošťany III B 15 JSDHO Kadaň II 20 HS Klášterec nad Ohří I 20 HZSP SD Doly Nástup Tušimice IV

Chomutov Kadaň Zásada u Kadaně IV 20 JSDHO Kadaň II 25 HS Klášterec nad Ohří I

Chomutov Kalek Gabrielina Huť IV 20 CHS Chomutov I 25 JSDHO Kalek V

Chomutov Kalek Kalek IV 20 CHS Chomutov I 25 JSDHO Kalek V

Chomutov Kalek Načetín IV 20 CHS Chomutov I 25 JSDHO Kalek V

Chomutov Kalek Načetín u Kalku IV 20 CHS Chomutov I 25 JSDHO Kalek V

Chomutov Klášterec nad Ohří Hradiště u Vernéřova IV 20 HS Klášterec nad Ohří I 25 JSDHO Klášterec nad Ohří III

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří II A 10 HS Klášterec nad Ohří I 10 JSDHO Klášterec nad Ohří III 15 JSDHO Kadaň II

Chomutov Klášterec nad Ohří Klášterecká Jeseň IV 20 HS Klášterec nad Ohří I 25 JSDHO Klášterec nad Ohří III

Chomutov Klášterec nad Ohří Kunov IV 20 HS Klášterec nad Ohří I 25 JSDHO Klášterec nad Ohří III

Chomutov Klášterec nad Ohří Lestkov u Klášterce nad Ohří IV 20 HS Klášterec nad Ohří I 25 JSDHO Klášterec nad Ohří III

Chomutov Klášterec nad Ohří Mikulovice u Vernéřova IV 20 HS Klášterec nad Ohří I 25 JSDHO Klášterec nad Ohří III

Chomutov Klášterec nad Ohří Miřetice u Klášterce nad Ohří II A 10 HS Klášterec nad Ohří I 10 JSDHO Klášterec nad Ohří III 15 JSDHO Kadaň II

Chomutov Klášterec nad Ohří Pavlov u Vernéřova IV 20 HS Klášterec nad Ohří I 25 JSDHO Klášterec nad Ohří III

Chomutov Klášterec nad Ohří Potočná u Vernéřova IV 20 HS Klášterec nad Ohří I 25 JSDHO Klášterec nad Ohří III

Chomutov Klášterec nad Ohří Rašovice u Klášterce nad Ohří IV 20 HS Klášterec nad Ohří I 25 JSDHO Kadaň II

Chomutov Klášterec nad Ohří Suchý Důl u Klášterce nad Ohří IV 20 HS Klášterec nad Ohří I 25 JSDHO Klášterec nad Ohří III

Chomutov Klášterec nad Ohří Velká Lesná IV 20 HS Klášterec nad Ohří I 25 JSDHO Klášterec nad Ohří III

Chomutov Klášterec nad Ohří Vernéřov IV 20 HS Klášterec nad Ohří I 25 JSDHO Klášterec nad Ohří III

Chomutov Kovářská Kovářská III A 15 JSDHO Kovářská II 15 JSDHO Vejprty II 20 HS Klášterec nad Ohří I

Chomutov Kryštofovy Hamry Černý Potok IV 20 JSDHO Vejprty II 25 JSDHO Kryštofovy Hamry V

Chomutov Kryštofovy Hamry Dolina IV 20 JSDHO Kovářská II 25 JSDHO Kryštofovy Hamry V

Chomutov Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry IV 20 JSDHO Kryštofovy Hamry V 25 JSDHO Vejprty II



Okres Název obce Název KÚ SN Čas 
Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
JPO JPO JPO

Chomutov Kryštofovy Hamry Přísečnice IV 20 JSDHO Vejprty II 25 JSDHO Kryštofovy Hamry V

Chomutov Kryštofovy Hamry Rusová IV 20 JSDHO Kovářská II 25 HS Klášterec nad Ohří I

Chomutov Křimov Domina IV 20 CHS Chomutov I 25 JSDHO Hora Svatého Šebestiána III

Chomutov Křimov Krásná Lípa u Křimova IV 20 CHS Chomutov I 25 JSDHO Hora Svatého Šebestiána III

Chomutov Křimov Křimov IV 20 CHS Chomutov I 25 JSDHO Hora Svatého Šebestiána III

Chomutov Křimov Menhartice u Křimova IV 20 CHS Chomutov I 25 JSDHO Hora Svatého Šebestiána III

Chomutov Křimov Nebovazy IV 20 CHS Chomutov I 25 JSDHO Hora Svatého Šebestiána III

Chomutov Křimov Stráž u Křimova IV 20 CHS Chomutov I 25 HZSP SŽ Chomutov IV

Chomutov Křimov Strážky u Křimova IV 20 CHS Chomutov I 25 HZSP SŽ Chomutov IV

Chomutov Křimov Suchdol u Křimova IV 20 CHS Chomutov I 25 JSDHO Hora Svatého Šebestiána III

Chomutov Libědice Libědice III B 15 JSDHO Radonice II 20 JSDHO Libědice V 20 CHS Podbořany I

Chomutov Loučná pod Klínovcem Háj u Loučné pod Klínovcem IV 20 JSDHO Kovářská II 25 JSDHO Vejprty II

Chomutov Loučná pod Klínovcem Loučná pod Klínovcem IV 20 JSDHO Kovářská II 25 JSDHO Vejprty II

Chomutov Málkov Ahníkov IV 20 CHS Chomutov I 25 JSDHO Málkov III

Chomutov Málkov Lideň IV 20 CHS Chomutov I 25 JSDHO Málkov III

Chomutov Málkov Málkov u Chomutova III B 15 CHS Chomutov I 20 JSDHO Málkov III 20 HZSP SŽ Chomutov IV

Chomutov Málkov Vysoká u Chomutova IV 20 CHS Chomutov I 25 JSDHO Málkov III

Chomutov Málkov Zelená III B 15 CHS Chomutov I 20 JSDHO Málkov III 20

Chomutov Mašťov Dobřenec IV 20 JSDHO Mašťov III 25 JSDHO Radonice II

Chomutov Mašťov Konice u Mašťova IV 20 JSDHO Mašťov III 25 JSDHO Radonice II

Chomutov Mašťov Mašťov III B 15 JSDHO Mašťov III 20 JSDHO Radonice II 20 HS Podbořany I

Chomutov Měděnec Horní Halže IV 20 JSDHO Kovářská II 25 JSDHO Vejprty II

Chomutov Měděnec Kamenné IV 20 HS Klášterec nad Ohří I 25 JSDHO Vejprty II

Chomutov Měděnec Kotlina IV 20 HS Klášterec nad Ohří I 25 JSDHO Vejprty II

Chomutov Měděnec Měděnec IV 20 HS Klášterec nad Ohří I 25 JSDHO Vejprty II

Chomutov Měděnec Mýtinka IV 20 JSDHO Kovářská II 25 JSDHO Vejprty II

Chomutov Místo Blahuňov IV 20 HS Klášterec nad Ohří I 25 JSDHO Málkov III

Chomutov Místo Místo III B 15 HS Klášterec nad Ohří I 20 JSDHO Málkov III 20 CHS Chomutov I

Chomutov Místo Vysoká Jedle IV 20 HS Klášterec nad Ohří I 25 JSDHO Málkov III

Chomutov Nezabylice Nezabylice III B 15 CHS Chomutov I 20 HS Bitozeves I 20 HZSP SŽ Chomutov IV

Chomutov Okounov Kotvina IV 20 HS Klášterec nad Ohří I 25 JSDHO Okounov V

Chomutov Okounov Krupice IV 20 HS Klášterec nad Ohří I 25 JSDHO Okounov V

Chomutov Okounov Okounov III B 15 HS Klášterec nad Ohří I 20 JSDHO Okounov V 20 JSDHO Klášterec nad Ohří III

Chomutov Okounov Okounov u Hradiště IV 20 HS Klášterec nad Ohří I 25 JSDHO Okounov V

Chomutov Okounov Oslovice IV 20 HS Klášterec nad Ohří I 25 JSDHO Okounov V

Chomutov Otvice Otvice III A 15 CHS Chomutov I 15 JSDHO Jirkov II 20 HZSP SŽ Chomutov IV

Chomutov Perštejn Černýš III B 15 HS Klášterec nad Ohří I 20 JSDHO Klášterec nad Ohří III 20 JSDHO Kadaň II

Chomutov Perštejn Ondřejov u Perštejna IV 20 HS Klášterec nad Ohří I 25 JSDHO Klášterec nad Ohří III

Chomutov Perštejn Perštejn III B 15 HS Klášterec nad Ohří I 20 JSDHO Klášterec nad Ohří III 20 JSDHO Kadaň II

Chomutov Perštejn Rájov u Perštejna IV 20 HS Klášterec nad Ohří I 25 JSDHO Klášterec nad Ohří III

Chomutov Perštejn Vykmanov u Měděnce IV 20 HS Klášterec nad Ohří I 25 JSDHO Kovářská II

Chomutov Pesvice Pesvice IV 20 CHS Chomutov I 25 JSDHO Strupčice III

Chomutov Pětipsy Pětipsy IV 20 JSDHO Pětipsy V 25 JSDHO Radonice II

Chomutov Račetice Račetice III B 15 JSDHO Radonice II 20 HS Podbořany I 20 JSDHO Libědice V



Okres Název obce Název KÚ SN Čas 
Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
JPO JPO JPO

Chomutov Radonice Háj u Vintířova IV 20 JSDHO Radonice II 25 JSDHO Mašťov III

Chomutov Radonice Kadaňský Rohozec IV 20 JSDHO Radonice II 25 JSDHO Mašťov III

Chomutov Radonice Kojetín u Radonic IV 20 JSDHO Radonice II 25 JSDHO Mašťov III

Chomutov Radonice Radonice u Kadaně III B 15 JSDHO Radonice II 20 JSDHO Mašťov III 20 HS Podbořany I

Chomutov Radonice Sedlec u Radonic IV 20 JSDHO Radonice II 25 JSDHO Mašťov III

Chomutov Radonice Vintířov u Radonic IV 20 JSDHO Radonice II 25 JSDHO Mašťov III

Chomutov Radonice Vojnín IV 20 JSDHO Radonice II 25 JSDHO Mašťov III

Chomutov Rokle Rokle III B 15 JSDHO Kadaň II 20 HS Klášterec nad Ohří I 20 JSDHO Radonice II

Chomutov Spořice Krbice III B 15 CHS Chomutov I 20 HZSP SŽ Chomutov IV 20 JSDHO Spořice III

Chomutov Spořice Spořice III A 15 CHS Chomutov I 15 HZSP SŽ Chomutov IV 20 JSDHO Spořice III

Chomutov Strupčice Strupčice III B 15 JSDHO Strupčice III 20 CHS Most I 20 CHS Chomutov I

Chomutov Strupčice Sušany IV 20 CHS Most I 25 JSDHO Strupčice III

Chomutov Údlice Přečaply IV 20 CHS Chomutov I 25 HZSP SŽ Chomutov IV

Nařízení Ústeckého kraje, kterým se stanoví podmínky k zabezpečení plošného pokrytí území Ústeckého kraje jednotkami požární ochrany.Údlice Údlice III A 15 CHS Chomutov I 15 HZSP SŽ Chomutov IV 20 JSDHO Droužkovice III

Chomutov Vejprty České Hamry u Vejprt IV 20 JSDHO Kovářská II 25 JSDHO Vejprty II

Chomutov Vejprty Vejprty II B 10 JSDHO Vejprty II 15 JSDHO Vejprty II 15 JSDHO Kovářská II

Chomutov Veliká Ves Veliká Ves III B 15 JSDHO Veliká Ves V 20 JSDHO Radonice II 20 HS Podbořany I

Chomutov Vilémov Vilémov u Kadaně III B 15 JSDHO Radonice II 20 HS Podbořany I 20 JSDHO Mašťov III

Chomutov Vilémov Vinaře u Kadaně IV 20 JSDHO Radonice II 25 JSDHO Kadaň II

Chomutov Vrskmaň Kyjice IV 20 JSDHO Jirkov II 25 CHS Chomutov I

Chomutov Vrskmaň Nové Sedlo nad Bílinou III B 15 JSDHO Jirkov II 20 CHS Chomutov I 20 JSDHO Strupčice III

Chomutov Vrskmaň Vrskmaň III B 15 JSDHO Jirkov II 20 CHS Chomutov I 20 JSDHO Strupčice III

Chomutov Všehrdy Všehrdy IV 20 CHS Chomutov I 25 JSDHO Droužkovice III

Chomutov Všestudy Všestudy IV 20 CHS Chomutov I 25 JSDHO Jirkov II

Chomutov Výsluní Sobětice u Výsluní IV 20 HS Klášterec nad Ohří I 25 JSDHO Hora Svatého Šebestiána III

Chomutov Výsluní Třebíška IV 20 HS Klášterec nad Ohří I 25 JSDHO Hora Svatého Šebestiána III

Chomutov Výsluní Úbočí u Výsluní III B 15 HS Klášterec nad Ohří I 20 JSDHO Hora Svatého Šebestiána III 20 CHS Chomutov I

Chomutov Výsluní Volyně u Výsluní IV 20 HS Klášterec nad Ohří I 25 CHS Chomutov I

Chomutov Výsluní Výsluní III B 15 HS Klášterec nad Ohří I 20 JSDHO Hora Svatého Šebestiána III 20 CHS Chomutov I

Chomutov Vysoká Pec Drmaly IV 20 JSDHO Jirkov II 25 CHS Chomutov I

Chomutov Vysoká Pec Kundratice u Chomutova IV 20 JSDHO Jirkov II 25 CHS Chomutov I

Chomutov Vysoká Pec Podhůří u Vysoké Pece IV 20 JSDHO Jirkov II 25 CHS Chomutov I

Chomutov Vysoká Pec Pyšná IV 20 JSDHO Jirkov II 25 CHS Chomutov I

Chomutov Vysoká Pec Vysoká Pec III B 15 JSDHO Jirkov II 20 CHS Chomutov I 20 HZSP SŽ Chomutov IV

Litoměřice Bechlín Bechlín III B 15 HS Roudnice nad Labem I 20 JSDHO Bechlín V 20 HS Štětí I

Litoměřice Bechlín Předonín III B 15 HS Štětí I 20 JSDHO Bechlín - Předonín V 20 HS Roudnice nad Labem I

Litoměřice Bohušovice nad Ohří Bohušovice nad Ohří III A 15 CHS Litoměřice I 15 JSDHO Bohušovice nad Ohří V 20 HS Lovosice I

Litoměřice Bohušovice nad Ohří Hrdly III B 15 CHS Litoměřice I 20 JSDHO Bohušovice nad Ohří V 20 HS Lovosice I

Litoměřice Brňany Brňany III B 15 HS Lovosice I 20 CHS Litoměřice I 20 JSDHO Brozany nad Ohří III

Litoměřice Brozany nad Ohří Brozany nad Ohří II B 10 HS Roudnice nad Labem I 15 JSDHO Brozany nad Ohří III 15 HS Lovosice I

Litoměřice Brozany nad Ohří Hostěnice u Brozan IV 20 HS Roudnice nad Labem I 25 JSDHO Brozany nad Ohří III

Litoměřice Brzánky Brzánky IV 20 HS Roudnice nad Labem I 25 JSDHO Vrbice u Polep III

Litoměřice Bříza Bříza III B 15 HS Roudnice nad Labem I 20 JSDHO Straškov - Vodochody V 20 JSDHO Roudnice nad Labem III

Litoměřice Budyně nad Ohří Břežany nad Ohří IV 20 HS Roudnice nad Labem I 25 JSDHO Budyně nad Ohří III



Okres Název obce Název KÚ SN Čas 
Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
JPO JPO JPO

Litoměřice Budyně nad Ohří Budyně nad Ohří III A 15 HS Roudnice nad Labem I 15 JSDHO Budyně nad Ohří III 20 JSDHO Mšené - Lázně III

Litoměřice Budyně nad Ohří Kostelec nad Ohří IV 20 HS Roudnice nad Labem I 25 JSDHO Budyně nad Ohří III

Litoměřice Budyně nad Ohří Nížebohy IV 20 HS Roudnice nad Labem I 25 JSDHO Budyně nad Ohří III

Litoměřice Budyně nad Ohří Písty IV 20 HS Roudnice nad Labem I 25 JSDHO Budyně nad Ohří III

Litoměřice Budyně nad Ohří Roudníček IV 20 HS Roudnice nad Labem I 25 JSDHO Budyně nad Ohří III

Litoměřice Budyně nad Ohří Vrbka u Roudníčku IV 20 HS Roudnice nad Labem I 25 JSDHO Budyně nad Ohří III

Litoměřice Býčkovice Býčkovice III B 15 CHS Litoměřice I 20 JSDHO Býčkovice V 20 JSDHO Liběšice III

Litoměřice Býčkovice Velký Újezd u Litoměřic IV 20 CHS Litoměřice I 25 JSDHO Býčkovice V

Litoměřice Ctiněves Ctiněves III B 15 HS Roudnice nad Labem I 20 JSDHO Černouček V 20 JSDHO Horní Beřkovice III

Litoměřice Černěves Černěves III B 15 HS Roudnice nad Labem I 20 JSDHO Roudnice nad Labem III 20 JSDHO Polepy III

Litoměřice Černiv Černiv IV 20 HS Lovosice I 25 JSDHO Třebenice III

Litoměřice Černouček Černouček III B 15 HS Roudnice nad Labem I 20 JSDHO Černouček V 20 JSDHO Horní Beřkovice III

Litoměřice Čížkovice Čížkovice II B 10 HS Lovosice I 15 JSDHO Čížkovice V 15 JSDHO Třebenice III

Litoměřice Čížkovice Želechovice IV 20 HS Lovosice I 25 JSDHO Čížkovice V

Litoměřice Děčany Děčany IV 20 HS Lovosice I 25 JSDHO Třebívlice III

Litoměřice Děčany Lukohořany IV 20 JSDHO Třebívlice III 25 JSDHO Koštice III

Litoměřice Děčany Semeč IV 20 JSDHO Třebívlice III 25 HS Lovosice I

Litoměřice Děčany Solany IV 20 JSDHO Třebívlice III 25 HS Lovosice I

Litoměřice Dlažkovice Dlažkovice IV 20 HS Lovosice I 25 JSDHO Třebenice III

Litoměřice Dobříň Dobříň III B 15 HS Roudnice nad Labem I 20 HS Štětí I 20 JSDHO Rodnice nad Labem III

Litoměřice Doksany Doksany III A 15 HS Roudnice nad Labem I 15 JSDHO Brozany nad Ohří III 20 HS Lovosice I

Litoměřice Dolánky nad Ohří Dolánky nad Ohří III B 15 CHS Litoměřice I 20 JSDHO Brozany nad Ohří III 20 HS Roudnice nad Labem I

Litoměřice Drahobuz Břehoryje IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Hoštka - Malešov III

Litoměřice Drahobuz Drahobuz III B 15 HS Úštěk I 20 JSDHO Hoštka - Malešov III 20 JSDHO Liběšice III

Litoměřice Drahobuz Strážiště u Drahobuze IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Hoštka - Malešov III

Litoměřice Dušníky Dušníky III B 15 HS Roudnice nad Labem I 20 JSDHO Přestavlky V 20 JSDHO Rodnice nad Labem III

Litoměřice Evaň Evaň III B 15 JSDHO Peruc III 20 JSDHO Klapý III 20 HS Lovosice I

Litoměřice Evaň Horka u Libochovic IV 20 JSDHO Peruc III 25 HS Louny I

Litoměřice Hlinná Hlinná IV 20 CHS Litoměřice I 25 JSDHO Hlinná V

Litoměřice Hlinná Lbín IV 20 CHS Litoměřice I 25 JSDHO Hlinná V

Litoměřice Hlinná Tlučeň IV 20 CHS Litoměřice I 25 JSDHO Hlinná V

Litoměřice Horní Beřkovice Horní Beřkovice III A 15 JSDHO Horní Beřkovice III 15 HS Roudnice nad Labem I 20 JSDHO Cítov III

Litoměřice Horní Řepčice Horní Řepčice IV 20 CHS Litoměřice I 25 JSDHO Horní Řepčice V

Litoměřice Hoštka Hoštka III B 15 HS Štětí I 20 JSDHO Hoštka - Malešov III 20 JSDHO Štětí III

Litoměřice Hoštka Kochovice III B 15 HS Štětí I 20 JSDHO Hoštka - Malešov III 20 JSDHO Vrbice u Polep III

Litoměřice Hoštka Malešov u Hoštky IV 20 JSDHO Hoštka - Malešov III 25 HS Štětí I

Litoměřice Hoštka Velešice u Hoštky IV 20 HS Štětí I 25 JSDHO Hoštka - Malešov III

Litoměřice Hrobce Hrobce III B 15 HS Roudnice nad Labem I 20 JSDHO Hrobce V 20 JSDHO Roudnice nad Labem III

Litoměřice Hrobce Rohatce III B 15 HS Roudnice nad Labem I 20 JSDHO Hrobce V 20 JSDHO Brozany nad Ohří III

Litoměřice Chodouny Chodouny III B 15 HS Roudnice nad Labem I 20 JSDHO Polepy III 20 JSDHO Vrbice u Polep III

Litoměřice Chodouny Lounky III A 15 HS Roudnice nad Labem I 15 JSDHO Polepy III 20 CHS Litoměřice I

Litoměřice Chodovlice Chodovlice IV 20 HS Lovosice I 25 JSDHO Třebenice III

Litoměřice Chotěšov Chotěšov u Vrbičan III B 15 HS Lovosice I 20 JSDHO Brozany nad Ohří III 20 JSDHO Budyně nad Ohří III

Litoměřice Chotiměř Chotiměř III B 15 HS Lovosice I 20 JSDHO Chotiměř III 20 JSDHO Prackovice nad Labem III



Okres Název obce Název KÚ SN Čas 
Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
JPO JPO JPO

Litoměřice Chotiněves Chotiněves IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Chotiněves V

Litoměřice Chotiněves Jištěrpy IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Chotiněves V

Litoměřice Chudoslavice Chudoslavice IV 20 CHS Litoměřice I 25 JSDHO Chudoslavice V

Litoměřice Jenčice Jenčice III B 15 HS Lovosice I 20 JSDHO Třebenice III 20 CHS Litoměřice I

Litoměřice Kamýk Kamýk u Litoměřic IV 20 CHS Litoměřice I 25 JSDHO Velké Žernoseky V

Litoměřice Keblice Keblice III B 15 HS Lovosice I 20 CHS Litoměřice 20 JSDHO Terezín

Litoměřice Klapý Klapý III B 15 JSDHO Klapý III 20 HS Lovosice I 20 JSDHO Třebenice III

Litoměřice Kleneč Kleneč III B 15 HS Roudnice nad Labem I 20 JSDHO Roudnice nad Labem III 20 HS Štětí I

Litoměřice Kostomlaty pod Řípem Kostomlaty pod Řípem III B 15 HS Roudnice nad Labem I 20 JSDHO Kostomlaty pod Řípem V 20 JSDHO Horní Beřkovice III

Litoměřice Krabčice Krabčice u Roudnice nad Labem III A 15 HS Roudnice nad Labem I 15 JSDHO Libkovice nad Labem V 20 JSDHO Roudnice nad Labem III

Litoměřice Krabčice Rovné pod Řípem III B 15 HS Roudnice nad Labem I 20 JSDHO Libkovice nad Labem V 20 JSDHO Roudnice nad Labem III

Litoměřice Krabčice Vesce pod Řípem IV 20 HS Roudnice nad Labem I 25 JSDHO Libkovice nad Labem V

Litoměřice Křesín Křesín III B 15 JSDHO Koštice III 20 JSDHO Klapý III 20 HS Louny I

Litoměřice Křesín Levousy IV 20 JSDHO Koštice III 25 HS Lovosice

Litoměřice Křešice Křešice u Litoměřic III A 15 CHS Litoměřice I 15 JSDHO Křešice V 20 JSDHO Polepy III

Litoměřice Křešice Nučnice IV 20 CHS Litoměřice I 25 JSDHO Křešice V

Litoměřice Křešice Sedlec u Litoměřic IV 20 CHS Litoměřice I 25 JSDHO Křešice V

Litoměřice Křešice Třeboutice IV 20 CHS Litoměřice I 25 JSDHO Křešice V

Litoměřice Křešice Zahořany u Litoměřic III B 15 CHS Litoměřice I 20 JSDHO Křešice V 20 JSDHO Polepy III

Litoměřice Kyškovice Kyškovice III B 15 HS Roudnice nad Labem I 20 JSDHO Vrbice u Polep III 20 HS Štětí I

Litoměřice Levín Dolní Vysoké II IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Lovečkovice III

Litoměřice Levín Levín u Litoměřic IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Lovečkovice III

Litoměřice Levín Muckov IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Lovečkovice III

Litoměřice Lhotka nad Labem Lhotka nad Labem III B 15 HS Lovosice I 20 JSDHO Prackovice nad Labem III 20 CHS Litoměřice I

Litoměřice Liběšice Dolní Chobolice IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Liběšice III

Litoměřice Liběšice Horní Chobolice IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Liběšice III

Litoměřice Liběšice Horní Nezly IV 20 CHS Litoměřice I 25 HS Úštěk I

Litoměřice Liběšice Liběšice u Litoměřic III A 15 HS Úštěk I 15 JSDHO Liběšice III 20 CHS Litoměřice

Litoměřice Liběšice Mladé IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Liběšice III

Litoměřice Liběšice Soběnice IV 20 CHS Litoměřice I 25 HS Úštěk I

Litoměřice Liběšice Srdov IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Liběšice III

Litoměřice Liběšice Trnobrany IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Liběšice III

Litoměřice Liběšice Zimoř IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Liběšice III

Litoměřice Libkovice pod Řípem Libkovice pod Řípem III B 15 HS Roudnice nad Labem I 20 JSDHO Libkovice pod Řípem V 20 JSDHO Horní Beřkovice III

Litoměřice Libochovany Libochovany III B 15 CHS Litoměřice I 20 JSDHO Velké Žernoseky V 20 JSDHO Litoměřice III

Litoměřice Libochovany Řepnice IV 20 CHS Litoměřice I 25 JSDHO Velké Žernoseky V

Litoměřice Libochovice Dubany IV 20 JSDHO Koštice III 25 JSDHO Klapý III

Litoměřice Libochovice Libochovice II B 10 JSDHO Klapý III 15 HS Lovosice I 15 JSDHO Budyně nad Ohří III

Litoměřice Libochovice Poplze III B 15 JSDHO Klapý III 20 HS Lovosice I 20 JSDHO Budyně nad Ohří III

Litoměřice Libotenice Libotenice III B 15 HS Roudnice nad Labem I 20 JSDHO Libotenice V 20 CHS Litoměřice I

Litoměřice Litoměřice Litoměřice II A 10 CHS Litoměřice I 10 JSDHO Litoměřice III 15 HS Lovosice I

Litoměřice Litoměřice Pokratice II B 10 CHS Litoměřice I 15 JSDHO Litoměřice III 15 HS Lovosice I

Litoměřice Lkáň Lkáň IV 20 HS Lovosice I 25 JSDHO Kláň V

Litoměřice Lovečkovice Dolní Šebířov IV 20 JSDHO Lovečkovice III 25 HS Úštěk I



Okres Název obce Název KÚ SN Čas 
Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
JPO JPO JPO

Litoměřice Lovečkovice Hlupice IV 20 JSDHO Lovečkovice III 25 HS Úštěk I

Litoměřice Lovečkovice Knínice u Touchořin IV 20 JSDHO Lovečkovice III 25 HS Úštěk I

Litoměřice Lovečkovice Levínské Petrovice IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Lovečkovice III

Litoměřice Lovečkovice Lovečkovice III B 15 HS Úštěk I 20 JSDHO Lovečkovice III 20 JSDHO Verneřice III

Litoměřice Lovečkovice Mukařov u Úštěku IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Lovečkovice III

Litoměřice Lovečkovice Náčkovice IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Lovečkovice III

Litoměřice Lovečkovice Touchořiny IV 20 JSDHO Lovečkovice III 25 HS Úštěk I

Litoměřice Lovosice Lovosice II A 10 HS Lovosice I 10 CHS Litoměřice I 15 JSDHO Prackovice nad Labem III

Litoměřice Lovosice Prosmyky IV 20 HS Lovosice I 25 CHS Litoměřice I

Litoměřice Lukavec Lukavec u Lovosic III A 15 HS Lovosice I 15 JSDHO Lukavec V 20 CHS Litoměřice I

Litoměřice Malé Žernoseky Malé Žernoseky III B 15 HS Lovosice I 20 JSDHO Prackovice nad Labem III 20 JSDHO Chotiměř III

Litoměřice Malíč Malíč IV 20 CHS Litoměřice I 25 JSDHO Velké Žernoseky V

Litoměřice Martiněves Charvatce u Martiněvsi III B 15 HS Roudnice nad Labem I 20 JSDHO Martiněves V 20 JSDHO Mšené - Lázně III

Litoměřice Martiněves Martiněves u Libochovic III B 15 HS Roudnice nad Labem I 20 JSDHO Martiněves V 20 JSDHO Mšené - Lázně III

Litoměřice Martiněves Radešín u Martiněvsi III B 15 HS Roudnice nad Labem I 20 JSDHO Martiněves V 20 JSDHO Mšené - Lázně III

Litoměřice Michalovice Michalovice u Velkých Žernosek IV 20 CHS Litoměřice I 25 JSDHO Velké Žernoseky V

Litoměřice Miřejovice Miřejovice III B 15 CHS Litoměřice I 20 JSDHO Litoměřice III 20 HS Lovosice I

Litoměřice Mlékojedy Mlékojedy u Litoměřic III A 15 CHS Litoměřice I 15 HS Lovosice I 20 JSDHO Litoměřice III

Litoměřice Mnetěš Mnetěš III B 15 HS Roudnice nad Labem I 20 JSDHO Horní Beřkovice III 20 JSDHO Roudnice nad Labem III

Litoměřice Mšené-lázně Brníkov IV 20 JSDHO Budyně nad Ohří I 25 HS Roudnice nad Labem I

Litoměřice Mšené-lázně Ječovice IV 20 JSDHO Mšené - Lázně III 25 JSDHO Peruc III

Litoměřice Mšené-lázně Mšené-lázně III A 15 JSDHO Mšené - Lázně III 15 HS Roudnice nad Labem I 20 JSDHO Budyně nad Ohří III

Litoměřice Mšené-lázně Podbradec IV 20 JSDHO Mšené - Lázně III 25 JSDHO Peruc III

Litoměřice Mšené-lázně Ředhošť III B 15 JSDHO Mšené - Lázně III 20 JSDHO Peruc III 20 HS Roudnice nad Labem I

Litoměřice Mšené-lázně Vrbice u Mšeného-lázní III B 15 JSDHO Mšené - Lázně III 20 HS Roudnice nad Labem I 20 JSDHO Budyně nad Ohří III

Litoměřice Nové Dvory Chvalín IV 20 HS Roudnice nad Labem I 25 JSDHO Nové Dvory V 

Litoměřice Nové Dvory Nové Dvory u Doksan III B 15 HS Roudnice nad Labem I 20 JSDHO Nové Dvory V 20 JSDHO Brozany nad Ohří III

Litoměřice Oleško Oleško u Rohatců IV 20 HS Roudnice nad Labem I 25 JSDHO Oleško V

Litoměřice Píšťany Píšťany IV 20 CHS Litoměřice I 25 JSDHO Velké Žernoseky V

Litoměřice Ploskovice Maškovice IV 20 CHS Litoměřice I 25 JSDHO Chudoslavice V

Litoměřice Ploskovice Ploskovice III A 15 CHS Litoměřice I 15 JSDHO Chudoslavice V 20 HS Úštěk I

Litoměřice Ploskovice Těchobuzice IV 20 CHS Litoměřice I 25 JSDHO Chudoslavice V

Litoměřice Ploskovice Vinné IV 20 CHS Litoměřice I 25 JSDHO Chudoslavice V

Litoměřice Podsedice Děkovka IV 20 HS Lovosice I 25 JSDHO Podsedice - Chrášťany V

Litoměřice Podsedice Chrášťany u Dřemčic IV 20 HS Lovosice I 25 JSDHO Podsedice - Chrášťany V

Litoměřice Podsedice Obřice IV 20 HS Lovosice I 25 JSDHO Podsedice - Chrášťany V

Litoměřice Podsedice Pnětluky u Podsedic IV 20 HS Lovosice I 25 JSDHO Podsedice - Chrášťany V

Litoměřice Podsedice Podsedice III B 15 HS Lovosice I 20 JSDHO Podsedice - Chrášťany V 20 JSDHO Třebenice III

Litoměřice Polepy Encovany IV 20 CHS Litoměřice I 25 JSDHO Polepy III

Litoměřice Polepy Hrušovany IV 20 JSDHO Polepy III 25 HS Úštěk I

Litoměřice Polepy Libínky IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Polepy III

Litoměřice Polepy Okna u Polep IV 20 CHS Litoměřice I 25 JSDHO Polepy III

Litoměřice Polepy Polepy III B 15 JSDHO Polepy III 20 CHS Litoměřice I 20 HS Roudnice nad Labem I

Litoměřice Polepy Trnová u Polep IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Polepy III



Okres Název obce Název KÚ SN Čas 
Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
JPO JPO JPO

Litoměřice Polepy Třebutičky IV 20 CHS Litoměřice I 25 HS Úštěk I

Litoměřice Prackovice nad Labem Litochovice nad Labem III B 15 HS Lovosice I 20 JSDHO Prackovice nad Labem III 20 JSDHO Chotiměř III

Litoměřice Prackovice nad Labem Prackovice nad Labem III B 15 HS Lovosice I 20 JSDHO Prackovice nad Labem III 20 JSDHO Chotiměř III

Litoměřice Přestavlky Přestavlky u Roudnice nad Labem III B 15 HS Roudnice nad Labem I 20 JSDHO Přestavlky V 20 JSDHO Budyně nad Ohří III

Litoměřice Račice Račice u Štětí III B 15 HS Štětí I 20 JSDHO Štětí III 20 HS Roudnice nad Labem I

Litoměřice Račiněves Račiněves III B 15 HS Roudnice nad Labem I 20 JSDHO Straškov - Vodochody V 20 JSDHO Roudnice nad Labem III

Litoměřice Radovesice Radovesice u Libochovic III B 15 HS Budyně nad Ohří III 20 HS Lovosice I 20 HS Roudnice nad Labem I

Litoměřice Rochov Rochov IV 20 HS Lovosice I 25 JSDHO Brozany nad Ohří III

Litoměřice Roudnice nad Labem Podlusky III B 15 HS Roudnice nad Labem I 20 JSDHO Roudnice nad Labem III 20 JSDHO Budyně nad Ohří III

Litoměřice Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem II A 10 HS Roudnice nad Labem I 10 JSDHO Roudnice nad Labem III 15 HS Štětí I

Litoměřice Sedlec Sedlec u Libochovic III B 15 HS Lovosice I 20 JSDHO Klapý III 20 JSDHO Třebenice III

Litoměřice Siřejovice Siřejovice III B 15 HS Lovosice I 20 CHS Litoměřice I 20 JSDHO Brozany nad Ohří III

Litoměřice Slatina Slatina pod Hazmburkem III B 15 HS Lovosice I 20 JSDHO Klapý III 20 JSDHO Třebenice III

Litoměřice Snědovice Bylochov IV 20 HS Štětí I 25 JSDHO Snědovice III

Litoměřice Snědovice Křešov IV 20 HS Štětí I 25 JSDHO Snědovice III

Litoměřice Snědovice Mošnice IV 20 HS Štětí I 25 JSDHO Snědovice III

Litoměřice Snědovice Snědovice III B 15 HS Štětí I 20 JSDHO Snědovice III 20 JSDHO Hoštka - Malešov III

Litoměřice Snědovice Strachaly IV 20 HS Štětí I 25 JSDHO Snědovice III

Litoměřice Snědovice Střížovice u Snědovic IV 20 HS Štětí I 25 JSDHO Snědovice III

Litoměřice Snědovice Sukorady IV 20 HS Štětí I 25 JSDHO Snědovice III

Litoměřice Snědovice Velký Hubenov IV 20 HS Štětí I 25 JSDHO Snědovice III

Litoměřice Staňkovice Staňkovice IV 20 CHS Litoměřice I 25 JSDHO Velké Březno III

Litoměřice Straškov-Vodochody Straškov III B 15 HS Roudnice nad Labem I 20 JSDHO Straškov - Vodochody V 20 JSDHO Roudnice nad Labem III

Litoměřice Straškov-Vodochody Vodochody III B 15 HS Roudnice nad Labem I 20 JSDHO Straškov - Vodochody V 20 JSDHO Roudnice nad Labem III

Litoměřice Sulejovice Sulejovice III B 15 HS Lovosice I 20 JSDHO Sulejovice V 20 JSDHO Třebenice III

Litoměřice Štětí Brocno III B 15 HS Štětí I 20 JSDHO Štětí III 20 JSDHO Snědovice III

Litoměřice Štětí Čakovice u Radouně IV 20 HS Štětí I 25 JSDHO Snědovice III

Litoměřice Štětí Hněvice IV 20 HS Štětí I 25 JSDHO Štětí

Litoměřice Štětí Chcebuz III B 15 HS Štětí I 20 JSDHO Štětí III 20 JSDHO Snědovice III

Litoměřice Štětí Počeplice IV 20 HS Štětí I 25 JSDHO Štětí III

Litoměřice Štětí Radouň u Štětí III B 15 HS Štětí I 20 JSDHO Snědovice III 20 JSDHO Štětí III

Litoměřice Štětí Stračí IV 20 HS Štětí I 25 JSDHO Štětí III

Litoměřice Štětí Štětí I II B 10 HS Štětí I 15 JSDHO Štětí III 15 HS Roudnice nad Labem III

Litoměřice Štětí Štětí II IV 20 HS Štětí I 25 JSDHO Štětí III

Litoměřice Štětí Újezd u Chcebuze IV 20 HS Štětí I 25 JSDHO Štětí III

Litoměřice Terezín České Kopisty III A 15 CHS Litoměřice I 15 JSDHO Terezín III 20 HS Lovosice I

Litoměřice Terezín Nové Kopisty III A 15 CHS Litoměřice I 15 JSDHO Terezín III 20 HS Lovosice I

Litoměřice Terezín Počaply u Terezína IV 20 CHS Litoměřice I 25 JSDHO Terezín III

Litoměřice Terezín Terezín II B 10 CHS Litoměřice I 15 JSDHO Terezín III 15 HS Lovosice I

Litoměřice Travčice Nučničky IV 20 CHS Litoměřice I 25 JSDHO Travčice III

Litoměřice Travčice Travčice III A 15 CHS Litoměřice I 15 JSDHO Travčice III 20 HS Lovosice I

Litoměřice Trnovany Trnovany u Litoměřic III B 15 CHS Litoměřice I 20 JSDHO Litoměřice III 20 JSDHO Terezín III

Litoměřice Třebenice Kocourov u Medvědic IV 20 HS Lovosice I 25 JSDHO Třebenice III

Litoměřice Třebenice Kololeč IV 20 HS Lovosice I 25 JSDHO Třebenice III



Okres Název obce Název KÚ SN Čas 
Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
JPO JPO JPO

Litoměřice Třebenice Lhota u Medvědic IV 20 HS Lovosice I 25 JSDHO Třebenice III

Litoměřice Třebenice Medvědice IV 20 HS Lovosice I 25 JSDHO Třebenice III

Litoměřice Třebenice Mrsklesy IV 20 HS Lovosice I 25 JSDHO Třebenice III

Litoměřice Třebenice Sutom IV 20 HS Lovosice I 25 JSDHO Třebenice III

Litoměřice Třebenice Teplá u Třebenic IV 20 HS Lovosice I 25 JSDHO Třebenice III

Litoměřice Třebenice Třebenice III A 15 HS Lovosice I 15 JSDHO Třebenice III 20 JSDHO Klapý III

Litoměřice Třebívlice Dřemčice IV 20 HS Lovosice I 25 JSDHO Třebívlice III

Litoměřice Třebívlice Dřevce IV 20 JSDHO Třebívlice III 25 HS Lovosice I

Litoměřice Třebívlice Leská IV 20 JSDHO Třebívlice III 25 HS Lovosice I

Litoměřice Třebívlice Skalice u Lovosic IV 20 JSDHO Třebívlice III 25 HS Lovosice I

Litoměřice Třebívlice Staré IV 20 JSDHO Třebívlice III 25 HS Lovosice I

Litoměřice Třebívlice Šepetely IV 20 JSDHO Třebívlice III 25 JSDHO Libčeves III

Litoměřice Třebívlice Třebívlice III B 15 JSDHO Třebívlice III 20 HS Lovosice I 20 JSDHO Libčeves III

Litoměřice Třebušín Dolní Týnec IV 20 CHS Litoměřice I 25 JSDHO Lovečkovice III

Litoměřice Třebušín Horní Týnec IV 20 JSDHO Lovečkovice III 25 CHS Litoměřice I

Litoměřice Třebušín Kotelice IV 20 CHS Litoměřice I 25 HS Úštěk I

Litoměřice Třebušín Řepčice IV 20 CHS Litoměřice I 25 JSDHO Lovečkovice III

Litoměřice Třebušín Třebušín III B 15 CHS Litoměřice I 20 JSDHO Lovečkovice III 20 HS Úštěk I

Litoměřice Úpohlavy Úpohlavy III B 15 HS Lovosice I 20 JSDHO Třebenice III 20 JSDHO Klapý III

Litoměřice Úštěk Bílý Kostelec IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Kravaře III

Litoměřice Úštěk Brusov IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Kravaře III

Litoměřice Úštěk Dolní Vysoké I IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Lovečkovice III

Litoměřice Úštěk Držovice IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Kravaře III

Litoměřice Úštěk Dubičná IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Kravaře III

Litoměřice Úštěk Habřina u Úštěku IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Liběšice III

Litoměřice Úštěk Kalovice IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Tuhaň III

Litoměřice Úštěk Konojedy u Úštěku IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Kravaře III

Litoměřice Úštěk Lhota u Úštěku IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Liběšice III

Litoměřice Úštěk Ličenice IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Kravaře III

Litoměřice Úštěk Lukov u Úštěku IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Kravaře III

Litoměřice Úštěk Ostré IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Liběšice III

Litoměřice Úštěk Rašovice u Kalovic IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Tuhaň III

Litoměřice Úštěk Robeč IV 20 JSDHO Tuhaň III 25 HS Úštěk I

Litoměřice Úštěk Rochov u Tetčiněvsi IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Hoštka - Malešov III

Litoměřice Úštěk Starý Týn IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Liběšice III

Litoměřice Úštěk Tetčiněves IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Liběšice III

Litoměřice Úštěk Úštěk II B 10 HS Úštěk I 15 JSDHO Liběšice III 15 JSDHO Lovečkovice III

Litoměřice Úštěk Vědlice IV 20 HS Úštěk I 25 JSDHO Hoštka - Malešov III

Litoměřice Vědomice Vědomice III A 15 HS Roudnice nad Labem I 15 JSDHO Vědomice V 20 JSDHO Roudnice nad Labem III

Litoměřice Velemín Bílý Újezd III B 15 HS Lovosice I 20 JSDHO Chotiměř III 20 JSDHO Prackovice nad Labem III

Litoměřice Velemín Boreč u Lovosic IV 20 HS Lovosice I 25 JSDHO Chotiměř III

Litoměřice Velemín Březno IV 20 HS Lovosice I 25 JSDHO Chotiměř III

Litoměřice Velemín Dobkovičky IV 20 HS Lovosice I 25 JSDHO Chotiměř III

Litoměřice Velemín Kletečná IV 20 HS Lovosice I 25 JSDHO Chotiměř III



Okres Název obce Název KÚ SN Čas 
Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
JPO JPO JPO

Litoměřice Velemín Milešov u Lovosic III B 15 HS Lovosice I 20 JSDHO Chotiměř III 20 JSDHO Kostomlaty pod Milešovkou III

Litoměřice Velemín Oparno IV 20 HS Lovosice I 25 JSDHO Chotiměř III

Litoměřice Velemín Páleč u Milešova IV 20 HS Lovosice I 25 JSDHO Chotiměř III

Litoměřice Velemín Velemín III B 15 HS Lovosice I 20 JSDHO Chotiměř III 20 JSDHO Prackovice nad Labem III

Litoměřice Velké Žernoseky Velké Žernoseky III B 15 CHS Litoměřice I 20 JSDHO Velké Žernoseky V 20 HS Lovosice I

Litoměřice Vchynice Radostice u Vchynice IV 20 HS Lovosice I 25 JSDHO Třebenice III

Litoměřice Vchynice Vchynice III B 15 HS Lovosice I 20 JSDHO Třebenice III 20 CHS Litoměřice I

Litoměřice Vlastislav Vlastislav IV 20 HS Lovosice I 25 JSDHO Třebenice III

Litoměřice Vražkov Vražkov III B 15 HS Roudnice nad Labem I 20 JSDHO Straškov - Vodochody V 20 JSDHO Horní Beřkovice III

Litoměřice Vrbice Mastířovice IV 20 HS Štětí I 25 JSDHO Vrbice u Polep III

Litoměřice Vrbice Vetlá III B 15 HS Roudnice nad Labem I 20 JSDHO Vrbice u Polep III 20 HS Štětí I

Litoměřice Vrbice Vrbice u Roudnice nad Labem III B 15 JSDHO Vrbice III 20 HS Roudnice nad Labem I 20 HS Štětí I

Litoměřice Vrbičany Vrbičany u Lovosic III B 15 HS Lovosice I 20 JSDHO Brozany nad Ohří III 20 CHS Litoměřice I

Litoměřice Vrutice Svařenice IV 20 HS Štětí I 25 JSDHO Polepy III

Litoměřice Vrutice Vrutice III B 15 HS Štětí I 20 JSDHO Polepy III 20 JSDHO Vrbice u Polep III

Litoměřice Záluží Záluží u Roudnice nad Labem IV 20 HS Štětí I 25 HS Roudnice nad Labem I

Litoměřice Žabovřesky nad Ohří Žabovřesky nad Ohří III B 15 JSDHO Budyně nad Ohří III 20 HS Roudnice nad Labem I 20 HS Lovosice I

Litoměřice Žalhostice Žalhostice III A 15 CHS Litoměřice I 15 HS Lovosice I 20 JSDHO Velké Žernoseky V

Litoměřice Židovice Židovice nad Labem III B 15 HS Roudnice nad Labem I 20 JSDHO Hrobce V 20 JSDHO Roudnice nad Labem III

Litoměřice Žitenice Pohořany III B 15 CHS Litoměřice I 20 JSDHO Žitenice - Pohořany V 20 JSDHO Litoměřice III

Litoměřice Žitenice Skalice u Žitenic III A 15 CHS Litoměřice I 15 JSDHO Žitenice - Pohořany V 20 JSDHO Litoměřice III

Litoměřice Žitenice Žitenice III B 15 CHS Litoměřice I 20 JSDHO Žitenice - Pohořany V 20 JSDHO Litoměřice III

Louny Bitozeves Bitozeves III B 15 HS Bitozeves I 20 JSDHO Postoloprty II 20 CHS Žatec I

Louny Bitozeves Nehasice IV 20 HS Bitozeves I 25 JSDHO Postoloprty II

Louny Bitozeves Tatinná IV 20 HS Bitozeves I 25 JSDHO Postoloprty II

Louny Bitozeves Vidovle IV 20 HS Bitozeves I 25 JSDHO Postoloprty II

Louny Blatno Blatno u Podbořan III B 15 HS Podbořany I 20 JSDHO Lubenec II 20 JSDHO Jesenice II

Louny Blatno Malměřice IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Lubenec II

Louny Blažim Blažim III B 15 HS Bitozeves I 20 CHS Most I 20

Louny Blšany Blšany III B 15 HS Podbořany I 20 JSDHO Očihov V 20 CHS Žatec I

Louny Blšany Liběšovice IV 20 HS Podbořany I 25 CHS Žatec I

Louny Blšany Malá Černoc IV 20 HS Podbořany I 25 CHS Žatec I

Louny Blšany Siřem IV 20 HS Podbořany I 25 CHS Žatec I

Louny Blšany Soběchleby u Podbořan IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Očihov V

Louny Blšany Stachov u Blšan IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Očihov V

Louny Blšany u Loun Blšany u Loun III B 15 HS Louny I 20 JSDHO Cítoliby II 20 JSDHO Černčice III

Louny Brodec Brodec IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Cítoliby II

Louny Břvany Břvany III B 15 HS Bitozeves I 20 JSDHO Postoloprty II 20 HS Louny I

Louny Cítoliby Cítoliby III A 15 HS Louny I 15 JSDHO Cítoliby II 20 JSDHO Líšťany III

Louny Čeradice Čeradice u Žatce III B 15 CHS Žatec I 20 JSDHO Libočany III 20 JSDHO Žatec III

Louny Čeradice Kličín IV 20 CHS Žatec I 25 JSDHO Libočany III

Louny Čeradice Větrušice IV 20 CHS Žatec I 25 JSDHO Libočany III

Louny Černčice Černčice u Loun III A 15 HS Louny I 15 JSDHO Černčice III 20 JSDHO Veltěže III

Louny Deštnice Deštnice IV 20 CHS Žatec I 25 JSDHO Tuchořice II



Okres Název obce Název KÚ SN Čas 
Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
JPO JPO JPO

Louny Deštnice Sádek u Deštnice IV 20 CHS Žatec I 25 JSDHO Tuchořice II

Louny Dobroměřice Dobroměřice III A 15 HS Louny I 15 JSDHO Dobroměřice V 20 III

Louny Domoušice Domoušice III B 15 HS Louny I 20 JSDHO Domoušice III 20 JSDHO Ročov III

Louny Domoušice Solopysky u Loun IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Domoušice III

Louny Holedeč Holedeč III B 15 CHS Žatec I 20 HS Podbořany I 20 JSDHO Žatec III

Louny Holedeč Stránky IV 20 CHS Žatec I 25 JSDHO Tuchořice II

Louny Holedeč Veletice IV 20 CHS Žatec I 25 JSDHO Libočany III

Louny Hříškov Bedřichovice u Hříškova IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Panenský Týnec III

Louny Hříškov Hříškov III B 15 HS Louny I 20 JSDHO Smolnice III 20 JSDHO Panenský Týnec III

Louny Hříškov Hvížďalka IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Smolnice III

Louny Hřivice Hřivice III B 15 HS Louny I 20 JSDHO Hřivice III 20 JSDHO Tuchořice II

Louny Hřivice Markvarec u Hřivic IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Tuchořice II

Louny Hřivice Touchovice IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Touchovice V

Louny Chlumčany Chlumčany u Loun III B 15 HS Louny I 20 JSDHO Cítoliby II 20 JSDHO Černčice III

Louny Chlumčany Vlčí u Chlumčan IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Cítoliby II

Louny Chožov Chožov III B 15 HS Louny I 20 JSDHO Třtěno V 20 JSDHO Černčice III

Louny Chožov Mnichovský Týnec IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Třtěno V

Louny Chožov Třtěno IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Třtěno V

Louny Chraberce Chraberce IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Chraberce V

Louny Jimlín Jimlín III B 15 HS Louny I 20 JSDHO Jimlín V 20 JSDHO Cítoliby II

Louny Jimlín Zeměchy u Loun III B 15 HS Louny I 20 JSDHO Jimlín V 20 JSDHO Cítoliby II

Louny Koštice Koštice III B 15 HS Louny I 20 JSDHO Koštice III 20 JSDHO Třebívlice III

Louny Koštice Vojnice u Koštic IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Koštice III

Louny Koštice Vojničky IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Koštice III

Louny Koštice Želevice IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Koštice III

Louny Kozly Kozly u Loun IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Koštice III

Louny Krásný Dvůr Brody IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Krásný Dvůr III

Louny Krásný Dvůr Chotěbudice IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Krásný Dvůr III

Louny Krásný Dvůr Chrašťany IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Krásný Dvůr III

Louny Krásný Dvůr Krásný Dvůr III A 15 HS Podbořany I 15 JSDHO Krásný Dvůr III 20 JSDHO Radonice II

Louny Krásný Dvůr Němčany IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Krásný Dvůr III

Louny Krásný Dvůr Vysoké Třebušice IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Krásný Dvůr III

Louny Krásný Dvůr Zlovědice IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Krásný Dvůr III

Louny Kryry Běsno IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Kolešov III

Louny Kryry Kryry III A 15 HS Podbořany I 15 JSDHO Kryry III 20 JSDHO Vroutek III

Louny Kryry Stebno u Petrohradu IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Kryry III

Louny Kryry Strojetice u Podbořan III B 15 HS Podbořany I 20 JSDHO Kolešov III 20 JSDHO Kryry III

Louny Lenešice Lenešice III A 15 HS Louny I 15 JSDHO Lenešice III 20 HS Bitozeves I

Louny Libčeves Hnojnice IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Libčeves III

Louny Libčeves Hořenec IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Libčeves III

Louny Libčeves Charvatce u Loun IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Libčeves III

Louny Libčeves Jablonec u Libčevsi IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Libčeves III

Louny Libčeves Lahovice u Libčevsi IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Libčeves III

Louny Libčeves Libčeves III B 15 HS Louny I 20 JSDHO Libčeves III 20 JSDHO Třebívlice III



Okres Název obce Název KÚ SN Čas 
Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
JPO JPO JPO

Louny Libčeves Mnichov u Loun IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Libčeves III

Louny Libčeves Řisuty u Libčevsi IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Libčeves III

Louny Libčeves Sinutec IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Libčeves III

Louny Libčeves Všechlapy u Libčevsi IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Libčeves III

Louny Libčeves Židovice u Hnojnic IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Libčeves III

Louny Liběšice Dobříčany IV 20 CHS Žatec I 25 JSDHO Tuchořice II

Louny Liběšice Dubčany u Liběšic IV 20 CHS Žatec I 25 JSDHO Tuchořice II

Louny Liběšice Kluček IV 20 CHS Žatec I 25 JSDHO Tuchořice II

Louny Liběšice Lhota u Nečemic IV 20 CHS Žatec I 25 JSDHO Tuchořice II

Louny Liběšice Liběšice u Žatce III B 15 CHS Žatec I 20 JSDHO Tuchořice II 20 JSDHO Žatec III

Louny Liběšice Líčkov IV 20 CHS Žatec I 25 JSDHO Tuchořice II

Louny Libočany Libočany III B 15 CHS Žatec I 20 JSDHO Libočany III 20 JSDHO Žatec III

Louny Libořice Libořice III B 15 CHS Žatec I 20 HS Podbořany I 20 JSDHO Žatec III

Louny Libořice Železná u Libořic IV 20 CHS Žatec I 25 HS Podbořany I

Louny Lipno Drahomyšl IV 20 CHS Žatec I 25 JSDHO Tuchořice II

Louny Lipno Lipenec IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Tuchořice II

Louny Lipno Lipno III B 15 CHS Žatec I 20 JSDHO Tuchořice II 20 JSDHO Hřivice III

Louny Lišany Lišany u Žatce IV 20 CHS Žatec I 25 JSDHO Postoloprty II

Louny Líšťany Líšťany u Cítolib III B 15 HS Louny I 20 JSDHO Líšťany III 20 JSDHO Cítoliby II

Louny Louny Brloh IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Cítoliby II

Louny Louny Louny II A 10 HS Louny I 10 JSDHO Cítoliby II 15 JSDHO Černčice III

Louny Louny Nečichy IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Cítoliby II

Louny Lubenec Dolní Záhoří IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Lubenec II

Louny Lubenec Drahonice u Lubence IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Lubenec II

Louny Lubenec Horní Záhoří IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Lubenec II

Louny Lubenec Ležky IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Lubenec II

Louny Lubenec Libkovice IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Lubenec II

Louny Lubenec Libyně IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Lubenec II

Louny Lubenec Lubenec III A 15 HS Podbořany I 15 JSDHO Lubenec II 20 JSDHO Chyše III

Louny Lubenec Přibenice IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Lubenec II

Louny Lubenec Řepany IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Lubenec II

Louny Lubenec Vítkovice u Lubence IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Lubenec II

Louny Měcholupy Měcholupy u Žatce III B 15 CHS Žatec I 20 HS Podbořany I 20 JSDHO Žatec III

Louny Měcholupy Milošice IV 20 CHS Žatec I 25 HS Podbořany I

Louny Měcholupy Velká Černoc III B 15 HS Podbořany I 20 CHS Žatec I 20 HS Rakovník I

Louny Měcholupy Želeč u Žatce III B 15 CHS Žatec I 20 HS Podbořany I 20 JSDHO Tuchořice II

Louny Nepomyšl Dětaň IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Nepomyšl V

Louny Nepomyšl Dvérce IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Nepomyšl V

Louny Nepomyšl Chmelištná IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Mašťov III

Louny Nepomyšl Nepomyšl III B 15 HS Podbořany I 20 JSDHO Nepomyšl V 20 JSDHO Krásný Dvůr III

Louny Nepomyšl Nová Ves u Podbořan IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Nepomyšl V

Louny Nová Ves Nová Ves u Hříškova IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Smolnice III

Louny Nové Sedlo Břežany u Žatce IV 20 CHS Žatec I 25 JSDHO Libočany III

Louny Nové Sedlo Číňov IV 20 CHS Žatec I 25 JSDHO Libočany III



Okres Název obce Název KÚ SN Čas 
Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
JPO JPO JPO

Louny Nové Sedlo Chudeřín IV 20 CHS Žatec I 25 JSDHO Libočany III

Louny Nové Sedlo Nové Sedlo u Žatce III B 15 CHS Žatec I 20 JSDHO Libočany III 20 JSDHO Žatec III

Louny Nové Sedlo Sedčice IV 20 CHS Žatec I 25 JSDHO Libočany III

Louny Nové Sedlo Žabokliky IV 20 CHS Žatec I 25 JSDHO Libočany III

Louny Obora Obora u Loun III B 15 HS Louny I 20 JSDHO Obora V 20 JSDHO Černčice III

Louny Očihov Očihov III B 15 HS Podbořany I 20 JSDHO Očihov V 20 JSDHO Kryry III

Louny Očihov Očihovec IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Očihov V

Louny Opočno Opočno u Loun IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Hřivice III

Louny Panenský Týnec Panenský Týnec III B 15 HS Louny I 20 JSDHO Panenský Týnec III 20 JSDHO Smolnice III

Louny Peruc Černochov IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Peruc III

Louny Peruc Hřivčice III B 15 HS Louny I 20 JSDHO Peruc III 20 JSDHO Panenský Týnec III

Louny Peruc Chrastín IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Peruc III

Louny Peruc Pátek u Loun IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Pátek V

Louny Peruc Peruc III B 15 HS Louny I 20 JSDHO Peruc III 20 JSDHO Veltěže III

Louny Peruc Radonice nad Ohří IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Radonice V

Louny Peruc Stradonice u Pátku III B 15 HS Louny I 20 JSDHO Stradonice V 20 JSDHO Peruc III

Louny Peruc Telce III B 15 HS Louny I 20 JSDHO Telce V 20 JSDHO Peruc III

Louny Petrohrad Bílenec IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Petrohrad V

Louny Petrohrad Černčice u Petrohradu IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Petrohrad V

Louny Petrohrad Petrohrad III B 15 HS Podbořany I 20 JSDHO Petrohrad V 20 JSDHO Jesenice II

Louny Pnětluky Konětopy u Pnětluk IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Domoušice V

Louny Pnětluky Pnětluky III B 15 HS Louny I 20 JSDHO Domoušice V 20 JSDHO Domoušice III

Louny Počedělice Orasice IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Počedělice V

Louny Počedělice Počedělice IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Počedělice V

Louny Počedělice Volenice u Počedělic IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Počedělice V

Louny Podbořanský Rohozec Podbořanský Rohozec IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Mašťov III

Louny Podbořanský Rohozec Podbořanský Rohozec u Hradiště I IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Mašťov III

Louny Podbořanský Rohozec Podbořanský Rohozec u Hradiště II IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Mašťov III

Louny Podbořany Buškovice III B 15 HS Podbořany I 20 JSDHO Podbořany III 20 JSDHO Krásný Dvůr III

Louny Podbořany Dolánky u Kaštic IV 20 HS Podbořany I 25 CHS Žatec I

Louny Podbořany Hlubany III B 15 HS Podbořany I 20 JSDHO Podbořany III 20 CHS Žatec I

Louny Podbořany Kaštice IV 20 HS Podbořany I 25 CHS Žatec I

Louny Podbořany Kněžice u Podbořan IV 20 HS Podbořany I 25 CHS Žatec I

Louny Podbořany Letov IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Podbořany III

Louny Podbořany Neprobylice u Kaštic IV 20 HS Podbořany I 25 CHS Žatec I

Louny Podbořany Podbořany II B 10 HS Podbořany I 15 JSDHO Podbořany III 15 CHS Žatec I

Louny Podbořany Pšov u Podbořan IV 20 HS Podbořany I 25 CHS Žatec I

Louny Podbořany Sýrovice IV 20 HS Podbořany I 25 CHS Žatec I

Louny Podbořany Valov IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Podbořany III

Louny Postoloprty Březno u Postoloprt III B 15 HS Louny I 20 JSDHO Postoloprty II 20 HS Bitozeves I

Louny Postoloprty Dolejší Hůrky IV 20 JSDHO Postoloprty II 25 CHS Žatec I

Louny Postoloprty Hradiště nad Ohří IV 20 CHS Žatec II 25 JSDHO Postoloprty II

Louny Postoloprty Levonice IV 20 HS Bitozeves I 25 JSDHO Postoloprty II

Louny Postoloprty Malnice IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Postoloprty II



Okres Název obce Název KÚ SN Čas 
Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
JPO JPO JPO

Louny Postoloprty Mradice IV 20 JSDHO Postoloprty II 25 JSDHO Tuchořice II

Louny Postoloprty Postoloprty II B 10 HS Bitozeves I 15 JSDHO Postoloprty II 15 HS Louny I

Louny Postoloprty Rvenice IV 20 HS Bitozeves I 25 JSDHO Postoloprty II

Louny Postoloprty Seménkovice IV 20 HS Bitozeves I 25 JSDHO Postoloprty II

Louny Postoloprty Skupice u Postoloprt IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Postoloprty II

Louny Postoloprty Strkovice IV 20 CHS Žatec I 25 JSDHO Postoloprty II

Louny Postoloprty Vrbka u Postoloprt IV 20 HS Bitozeves I 25 JSDHO Postoloprty II

Louny Raná Hrádek u Loun IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Raná V

Louny Raná Raná u Loun III B 15 HS Louny I 20 JSDHO Raná V 20 JSDHO Lenešice III

Louny Ročov Břínkov IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Ročov III

Louny Ročov Dolní Ročov IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Ročov III

Louny Ročov Horní Ročov III B 15 HS Louny I 20 JSDHO Ročov III 20 JSDHO Cítoliby II

Louny Ročov Úlovice IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Ročov III

Louny Slavětín Kystra IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Slavětín V

Louny Slavětín Slavětín nad Ohří III B 15 HS Louny I 20 JSDHO Slavětín V 20 JSDHO Veltěže III

Louny Smolnice Smolnice u Loun III B 15 HS Louny I 20 JSDHO Smolnice III 20 JSDHO Cítoliby II

Louny Staňkovice Selibice IV 20 CHS Žatec I 25 HS Bitozeves I JSDHO Libočany III

Louny Staňkovice Staňkovice u Žatce III B 15 CHS Žatec I 20 HS Bitozeves I 20 JSDHO Postoloprty II

Louny Staňkovice Tvršice IV 20 CHS Žatec I 25 HS Bitozeves I

Louny Toužetín Donín IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Smolnice III

Louny Toužetín Sulec IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Smolnice III

Louny Toužetín Toužetín IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Smolnice III

Louny Tuchořice Nečemice IV 20 CHS Žatec I 25 JSDHO Tuchořice II

Louny Tuchořice Třeskonice IV 20 CHS Žatec I 25 JSDHO Tuchořice II

Louny Tuchořice Tuchořice III B 15 CHS Žatec I 20 JSDHO Tuchořice II 20 JSDHO Hřivice III

Louny Úherce Úherce u Panenského Týnce IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Úherce V

Louny Velemyšleves Minice IV 20 HS Bitozeves I 25 CHS Žatec I

Louny Velemyšleves Velemyšleves III B 15 HS Bitozeves I 20 CHS Žatec I 20 CHS Most I

Louny Velemyšleves Zálezly IV 20 HS Bitozeves I 25 CHS Žatec I

Louny Veltěže Veltěže III B 15 HS Louny I 20 JSDHO Veltěže III 20 JSDHO Černčice III

Louny Vinařice Divice IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Vinařice V

Louny Vinařice Vinařice u Loun IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Vinařice V

Louny Vrbno nad Lesy Vrbno nad Lesy IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Panenský Týnec III

Louny Vroutek Lužec IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Vroutek III

Louny Vroutek Mlýnce IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Lubenec II

Louny Vroutek Mukoděly IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Vroutek III

Louny Vroutek Skytaly IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Lubenec II

Louny Vroutek Vesce u Drahonic IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Lubenec II

Louny Vroutek Vidhostice IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Vroutek III

Louny Vroutek Vrbička IV 20 HS Podbořany I 25 JSDHO Vroutek III

Louny Vroutek Vroutek II B 10 HS Podbořany I 15 JSDHO Vroutek III 15 JSDHO Lubenec II

Louny Vršovice Vršovice u Loun III B 15 HS Louny I 20 JSDHO Vršovice V 20 JSDHO Černčice III

Louny Výškov Počerady IV 20 HS Bitozeves I 25 HZSP Počerady IV

Louny Výškov Výškov u Počerad III B 15 HS Bitozeves I 20 HZSP Počerady IV 20 JSDHO Postoloprty II



Okres Název obce Název KÚ SN Čas 
Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
JPO JPO JPO

Louny Zálužice Rybňany IV 20 CHS Žatec I 25 HS Bitozeves I

Louny Zálužice Stekník IV 20 CHS Žatec I 25 JSDHO Tuchořice II

Louny Zálužice Zálužice nad Ohří IV 20 CHS Žatec I 25 HS Bitozeves I

Louny Zbrašín Hořany u Zbrašína IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Zbrašín V

Louny Zbrašín Senkov IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Zbrašín V

Louny Zbrašín Zbrašín IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Zbrašín V

Louny Žatec Bezděkov u Žatce III A 15 CHS Žatec I 15 JSDHO Žatec III 20 JSDHO Tuchořice II

Louny Žatec Milčeves IV 20 CHS Žatec I 25 HS Podbořany I

Louny Žatec Radíčeves IV 20 CHS Žatec I 25 JSDHO Žatec III

Louny Žatec Trnovany u Žatce III B 15 CHS Žatec I 20 JSDHO Tuchořice II 20 JSDHO Žatec III

Louny Žatec Velichov u Žatce IV 20 CHS Žatec I 25 HS Bitozeves I

Louny Žatec Žatec II A 10 CHS Žatec I 10 JSDHO Žatec III 15 HS Bitozeves I

Louny Želkovice Želkovice u Loun IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Libčeves III

Louny Žerotín Žerotín u Panenského Týnce III B 15 HS Louny I 20 JSDHO Panenský Týnec III 20 JSDHO Klobuky III

Louny Žiželice Hořetice u Žiželic IV 20 HS Bitozeves I 25 JSDHO Žiželice V

Louny Žiželice Přívlaky IV 20 CHS Žatec I 25 HS Bitozeves I

Louny Žiželice Stroupeč IV 20 CHS Žatec I 25 HS Bitozeves I

Louny Žiželice Žiželice u Žatce III B 15 HS Bitozeves I 20 CHS Žatec I 20 JSDHO Žíželice V

Most Bečov Bečov u Mostu III A 15 CHS Most I 15 JSDHO Postoloprty II 20 JSDHO Obrnice III

Most Bečov Kamenná Voda IV 20 CHS Most I 25 JSDHO Postoloprty II

Most Bečov Milá IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Postoloprty II

Most Bečov Stránce IV 20 CHS Most I 25 JSDHO Obrnice III

Most Bečov Zaječice u Bečova IV 20 CHS Most I 25 JSDHO Obrnice III

Most Bečov Židovice u Bečova IV 20 CHS Most I 25 JSDHO Obrnice III

Most Bělušice Bedřichův Světec IV 20 CHS Most I 25 JSDHO Libčeves III

Most Bělušice Bělušice u Mostu IV 20 CHS Most I 25 JSDHO Libčeves III

Most Bělušice Odolice IV 20 HS Louny I 25 JSDHO Libčeves III

Most Braňany Braňany III A 15 HS Bílina I 15 JSDHO Braňany III 20 HS Litvínov I

Most Braňany Kaňkov IV 20 HS Bílina I 25 JSDHO Braňany III

Most Brandov Brandov III B 15 JSDHO Brandov V 20 JSDHO Hora Svaté Kateřiny III 20 JSDHO Nová Ves v Horách III

Most Český Jiřetín Český Jiřetín IV 20 HS Litvínov I 25 JSDHO Nová Ves v Horách III

Most Český Jiřetín Fláje IV 20 HS Litvínov I 25 JSDHO Nová Ves v Horách III

Most Havraň Havraň III A 15 CHS Most I 15 HS Bitozeves I 20 JSDHO Malé Březno V

Most Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny III B 15 JSDHO Hora Svaté Kateřiny III 20 JSDHO Nová Ves v Horách III 20 HS Litvínov I

Most Hora Svaté Kateřiny Malý Háj IV 20 JSDHO Hora Svaté Kateřiny III 25 JSDHO Nová Ves v Horách III

Most Hora Svaté Kateřiny Rudolice v Horách IV 20 JSDHO Hora Svaté Kateřiny III 25 JSDHO Nová Ves v Horách III

Most Hora Svaté Kateřiny Svahová I IV 20 JSDHO Hora Svaté Kateřiny III 25 JSDHO Nová Ves v Horách III

Most Horní Jiřetín Albrechtice u Mostu IV 20 HS Litvínov I 25 JSDHO Horní Jiřetín III

Most Horní Jiřetín Černice u Horního Jiřetína III B 15 HS Litvínov I 20 JSDHO Horní Jiřetín III 20 HZSP Vršanská Uhelná IV

Most Horní Jiřetín Čtrnáct Dvorců IV 20 HS Litvínov I 25 HZSP Orlen Unipetrol RPA IV

Most Horní Jiřetín Dolní Jiřetín IV 20 HS Litvínov I 25 JSDHO Horní Jiřetín III

Most Horní Jiřetín Horní Jiřetín II B 10 HZSP Orlen Unipetrol RPA IV 15 HS Litvínov I 15 JSDHO Horní Jiřetín III

Most Horní Jiřetín Jezeří IV 20 HS Litvínov I 25 JSDHO Horní Jiřetín III

Most Klíny Klíny I IV 20 HS Litvínov I 25 JSDHO Nová Ves v Horách III



Okres Název obce Název KÚ SN Čas 
Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
JPO JPO JPO

Most Klíny Klíny II IV 20 HS Litvínov I 25 JSDHO Nová Ves v Horách III

Most Klíny Rašov u Litvínova IV 20 HS Litvínov I 25 JSDHO Nová Ves v Horách III

Most Korozluky Korozluky IV 20 CHS Most I 25 JSDHO Obrnice III

Most Korozluky Sedlec u Obrnic IV 20 CHS Most I 25 JSDHO Obrnice III

Most Lišnice Lišnice IV 20 CHS Most I 25 HS Bitozeves I

Most Litvínov Dolní Litvínov IV 20 HS Litvínov I 25 JSDHO Litvínov III

Most Litvínov Hamr u Litvínova II B 10 HS Litvínov I 15 JSDHO Litvínov III 15 HZSP Orlen Unipetrol RPA IV

Most Litvínov Horní Litvínov II A 10 HS Litvínov I 10 HZSP Orlen Unipetrol RPA IV 15 JSDHO Litvínov III

Most Litvínov Chudeřín u Litvínova III A 15 HS Litvínov I 15 JSDHO Litvínov III 20 JSDHO Meziboří III

Most Litvínov Janov u Litvínova II B 10 HS Litvínov I 15 JSDHO Litvínov III 15 JSDHO Horní Jiřetín III

Most Litvínov Křížatky IV 20 HS Litvínov I 25 JSDHO Litvínov III

Most Litvínov Lounice IV 20 HS Litvínov I 25 JSDHO Litívnov III

Most Litvínov Růžodol IV 20 HS Litvínov I 25 CHS Most I

Most Litvínov Šumná u Litvínova III A 15 HS Litvínov I 15 HZSP Orlen Unipetrol RPA IV 20 JSDHO Litvínov III

Most Litvínov Záluží u Litvínova III B 15 HZSP Orlen Unipetrol RPA IV 20 HS Litvínov I 20 JSDHO Litvínov III

Most Lom Lom u Mostu II B 10 HS Litvínov I 15 JSDHO Lom III 15 HS Duchcov I

Most Lom Loučná u Lomu III A 15 HS Litvínov I 15 JSDHO Lom III 20 HS Duchcov I

Most Louka u Litvínova Louka u Litvínova III A 15 HS Litvínov I 15 JSDHO Louka u Litvínova V 20 JSDHO Lom III

Most Lužice Lužice u Mostu III B 15 CHS Most I 20 JSDHO Obrnice III 20 HS Bílina I

Most Lužice Svinčice IV 20 HS Bílina I 25 JSDHO Obrnice III

Most Malé Březno Bylany u Mostu IV 20 CHS Most I 25 JSDHO Malé Březno V

Most Malé Březno Holešice IV 20 CHS Most I 25 HZSP Vršanská Uhelná IV

Most Malé Březno Malé Březno III B 15 CHS Most I 20 JSDHO Malé Březno V 20 JSDHO Strupčice III

Most Mariánské Radčice Libkovice u Mostu IV 20 HS Litvínov I 25 JSDHO Braňany III

Most Mariánské Radčice Mariánské Radčice III B 15 HS Litvínov I 20 JSDHO Braňany III 20 JSDHO Lom III

Most Meziboří Meziboří u Litvínova II B 10 HS Litvínov I 15 JSDHO Meziboří III 15 HZSP Orlen Unipetrol RPA IV

Most Most Čepirohy III B 15 CHS Most I 20 HZSP Vršanská Uhelná IV 20 JSDHO Rudolice III

Most Most Dřínov u Komořan IV 20 CHS Most I 25 HZSP Vršanská Uhelná IV

Most Most Ervěnice IV 20 CHS Most I 25 HZSP Vršanská Uhelná IV

Most Most Hořany IV 20 CHS Most I 25 HZSP Vršanská Uhelná IV

Most Most Komořany u Mostu IV 20 HS Litvínov I 25 HZSP Vršanská Uhelná IV

Most Most Konobrže IV 20 HS Litvínov I 25 HZSP Orlen Unipetrol RPA IV

Most Most Kopisty IV 20 HS Litvínov I 25 HZSP Orlen Unipetrol RPA IV

Most Most Most I III B 15 CHS Most I 20 HS Litvínov I 20 HZSP Vršanská Uhelná IV

Most Most Most II I B 7 CHS Most I 10 CHS Most I 10 HZSP Vršanská Uhelná IV

Most Most Pařidla IV 20 CHS Most I 25 JSDHO Braňany III

Most Most Rudolice nad Bílinou III B 15 CHS Most I 20 JSDHO Most III 20 JSDHO Obrnice III

Most Most Skyřice IV 20 CHS Most I 25 HZSP Orlen Unipetrol RPA IV

Most Most Slatinice u Mostu IV 20 CHS Most I 25 HZSP Orlen Unipetrol RPA IV

Most Most Souš IV 20 CHS Most I 25 HZSP Vršanská Uhelná IV

Most Most Střimice IV 20 CHS Most I 25 JSDHO Braňany III

Most Most Třebušice IV 20 CHS Most I 25 HZSP Vršanská Uhelná IV

Most Most Velebudice IV 20 CHS Most I 25 HZSP Vršanská Uhelná IV

Most Most Vtelno III B 15 CHS Most I 20 HZSP Vršanská Uhelná IV 20 JSDHO Rudolice III



Okres Název obce Název KÚ SN Čas 
Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
JPO JPO JPO

Most Nová Ves v Horách Lesná v Krušných horách IV 20 JSDHO Hora Svaté Kateřiny III 25 JSDHO Nová Ves v Horách III

Most Nová Ves v Horách Mikulovice v Krušných horách IV 20 JSDHO Nová Ves v Horách III 25 JSDHO Hora Svaté Kateřiny III

Most Nová Ves v Horách Mníšek v Krušných horách IV 20 JSDHO Nová Ves v Horách III 25 HS Litvínov I

Most Nová Ves v Horách Nová Ves v Horách III B 15 JSDHO Nová Ves v Horách III 20 HS Litvínov I 20 JSDHO Hora Svaté Kateřiny III

Most Obrnice České Zlatníky IV 20 CHS Most I 25 JSDHO Obrnice III

Most Obrnice Chanov IV 20 CHS Most I 25 JSDHO Obrnice III

Most Obrnice Obrnice III A 15 CHS Most I 15 JSDHO Obrnice III 20 HS Bílina I

Most Patokryje Patokryje III A 15 CHS Most I 15 JSDHO Obrnice III 20 HS Bílina

Most Polerady Polerady III B 15 CHS Most I 20 JSDHO Postoloprty II 20 HS Bitozeves I

Most Skršín Dobrčice u Skršína IV 20 CHS Most I 25 JSDHO Skršín V

Most Skršín Chrámce IV 20 CHS Most I 25 JSDHO Skršín V

Most Skršín Skršín IV 20 CHS Most I 25 JSDHO Skršín V

Most Volevčice Volevčice IV 20 CHS Most I 25 JSDHO Postoloprty II

Most Želenice Liběšice u Želenic IV 20 HS Bílina I 25 JSDHO Želenice III

Most Želenice Želenice u Mostu III A 15 HS Bílina I 15 JSDHO Želenice III 20 CHS Most I

Teplice Bílina Bílina II A 10 HS Bílina I 10 HZSP SD Doly Bílina IV 15 JSDHO Bílina III

Teplice Bílina Bílina-Újezd II B 10 HS Bílina I 15 HZSP SD Doly Bílina IV 15 JSDHO Bílina III

Teplice Bílina Břešťany IV 20 HS Bílina I 25 HZSP SD Doly Bílina IV

Teplice Bílina Břežánky IV 20 HS Bílina I 25 HZSP SD Doly Bílina IV

Teplice Bílina Chudeřice u Bíliny IV 20 HS Bílina I 25 HZSP SD Doly Bílina IV

Teplice Bílina Jenišův Újezd IV 20 HS Bílina I 25 HZSP SD Doly Bílina IV

Teplice Bořislav Bílka IV 20 HS Lovosice I 25 JSDHO Žalany III

Teplice Bořislav Bořislav III B 15 JSDHO Žalany III 20 HS Lovosice I 20 CHS Teplice I 

Teplice Bystřany Bystřany II B 10 CHS Teplice I 15 JSDHO Bystřany III 15 HS Bílina I

Teplice Bystřany Bystřany-Světice III B 15 CHS Teplice I 20 JSDHO Bystřany III 20 HS Bílina I

Teplice Bystřany Nechvalice u Bystřan IV 20 CHS Teplice I 25 JSDHO Bystřany III

Teplice Bžany Bžany III B 15 HS Bílina I 20 JSDHO Bžany V 20 JSDHO Žalany III

Teplice Bžany Lhenice u Bžan III B 15 HS Bílina I 20 JSDHO Bžany V 20 JSDHO Kostomlaty pod Milešovkou I

Teplice Bžany Lysec III B 15 CHS Teplice I 20 HS Bílina I 20 JSDHO Bystřany III

Teplice Dubí Běhánky III B 15 CHS Teplice I 20 JSDHO Dubí III 20 JSDHO Krupka - Bohosudov II

Teplice Dubí Cínovec IV 20 CHS Teplice I 25 JSDHO Dubí III

Teplice Dubí Drahůnky III B 15 CHS Teplice I 20 JSDHO Krupka - Bohosudov II 20 JSDHO Dubí III

Teplice Dubí Dubí u Teplic II B 10 CHS Teplice I 15 JSDHO Dubí III 15 JSDHO Krupka - Bohosudov II

Teplice Dubí Dubí-Bystřice III A 15 CHS Teplice I 15 JSDHO Dubí III 20 JSDHO Proboštov III

Teplice Dubí Dubí-Pozorka III A 15 CHS Teplice I 15 JSDHO Dubí III 20 JSDHO Košťany III

Teplice Dubí Mstišov III B 15 CHS Teplice I 20 JSDHO Dubí III 20 JSDHO Košťany III

Teplice Duchcov Duchcov II A 10 HS Duchcov I 10 JSDHO Duchcov III 15 CHS Teplice I

Teplice Duchcov Hrdlovka III B 15 HS Duchcov I 20 JSDHO Duchcov III 20 CHS Teplice I

Teplice Duchcov Liptice III B 15 HS Duchcov I 20 JSDHO Duchcov III 20 CHS Teplice I

Teplice Háj u Duchcova Domaslavice IV 20 HS Duchcov I 25 JSDHO Hrob III

Teplice Háj u Duchcova Háj u Duchcova III A 15 HS Duchcov I 15 JSDHO Háj u Duchcova V 20 JSDHO Hrob III

Teplice Hostomice Hostomice nad Bílinou II B 10 HS Bílina I 15 HZSP SD Doly Bílina IV 15 JSDHO Hostomice III

Teplice Hrob Hrob III A 15 HS Duchcov I 15 JSDHO Hrob III 20 CHS Teplice I

Teplice Hrob Křižanov u Hrobu IV 20 HS Duchcov I 25 JSDHO Hrob III



Okres Název obce Název KÚ SN Čas 
Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
JPO JPO JPO

Teplice Hrob Mlýny IV 20 HS Duchcov I 25 JSDHO Hrob III

Teplice Hrob Verneřice u Hrobu III B 15 HS Duchcov I 20 JSDHO Hrob III 20 CHS Teplice I

Teplice Hrobčice Červený Újezd u Mukova IV 20 HS Bílina I 25 JSDHO Měrunice III

Teplice Hrobčice Dřínek III B 15 HS Bílina I 20 JSDHO Hrobčice V 20 JSDHO Bílina III

Teplice Hrobčice Hetov III B 15 HS Bílina I 20 JSDHO Hrobčice V 20 JSDHO Bílina III

Teplice Hrobčice Hrobčice III B 15 HS Bílina I 20 JSDHO Hrobčice V 20 JSDHO Bílina III

Teplice Hrobčice Chouč IV 20 HS Bílina I 25 JSDHO Hrobčice V

Teplice Hrobčice Kučlín IV 20 HS Bílina I 25 JSDHO Hrobčice V

Teplice Hrobčice Mirošovice IV 20 HS Bílina I 25 JSDHO Hrobčice V

Teplice Hrobčice Mrzlice IV 20 HS Bílina I 25 JSDHO Hrobčice V

Teplice Hrobčice Mukov IV 20 HS Bílina I 25 JSDHO Měrunice III

Teplice Hrobčice Radovesice u Bíliny IV 20 HS Bílina I 25 JSDHO Hrobčice V

Teplice Hrobčice Razice IV 20 HS Bílina I 25 JSDHO Hrobčice V

Teplice Hrobčice Tvrdín IV 20 HS Bílina I 25 JSDHO Hrobčice V

Teplice Jeníkov Hajniště u Duchcova IV 20 HS Duchcov I 25 JSDHO Jeníkov - Oldřichov V

Teplice Jeníkov Jeníkov u Duchcova III B 15 HS Duchcov I 20 JSDHO Jeníkov - Oldřichov V 20 CHS Teplice I

Teplice Jeníkov Oldřichov u Duchcova III B 15 HS Duchcov I 20 JSDHO Jeníkov - Oldřichov V 20 CHS Teplice I

Teplice Kladruby Kladruby u Teplic III B 15 CHS Teplice I 20 JSDHO Kladruby V 20 HS Bílina I

Teplice Kostomlaty pod Milešovkou Kostomlaty pod Milešovkou III B 15 HS Bílina I 20 JSDHO Kostomlaty pod Milešovkou III 20 HS Duchcov I

Teplice Košťany Košťany III A 15 CHS Teplice I 15 JSDHO Košťany III 20 HS Duchcov I

Teplice Košťany Střelná III A 15 CHS Teplice I 15 JSDHO Košťany III 20 HS Duchcov I

Teplice Krupka Bohosudov II B 10 JSDHO Krupka - Bohosudov II 15 CHS Teplice I 15 JSDHO Teplice-Sobědruhy III

Teplice Krupka Fojtovice u Krupky IV 20 JSDHO Krupka - Bohosudov II 25 CHS Teplice I

Teplice Krupka Habartice u Krupky III B 15 JSDHO Krupka - Bohosudov II 20 CHS Teplice I 20 HS Petrovice I

Teplice Krupka Horní Krupka IV 20 JSDHO Krupka - Bohosudov II 25 CHS Teplice I

Teplice Krupka Krupka II B 10 JSDHO Krupka - Bohosudov II 15 CHS Teplice I 15 JSDHO Krupka V

Teplice Krupka Maršov u Krupky II B 10 JSDHO Krupka - Bohosudov II 15 CHS Teplice I 15

Teplice Krupka Mohelnice u Krupky IV 20 JSDHO Krupka - Bohosudov II 25 CHS Teplice I

Teplice Krupka Nové Modlany IV 20 JSDHO Krupka - Bohosudov II 25 CHS Teplice I

Teplice Krupka Soběchleby u Krupky III B 15 CHS Teplice I 20 JSDHO Krupka - Bohosudov II 20 CHS Ústí nad Labem I

Teplice Krupka Unčín u Krupky III B 15 JSDHO Krupka - Bohosudov II 20 CHS Teplice I 20 JSDHO Krupka - Unčín V

Teplice Krupka Vrchoslav III B 15 JSDHO Krupka - Bohosudov II 20 CHS Teplice I 20 JSDHO Krupka V

Teplice Lahošť Lahošť III B 15 HS Duchcov I 20 CHS Teplice II 20 HS Duchcov I

Teplice Ledvice Ledvice III B 15 HS Bílina I 20 HZSP SD Doly Bílina IV 20 HS Duchcov I

Teplice Lukov Lukov u Bíliny IV 20 HS Bílina I 25 HS Lovosice I

Teplice Lukov Štěpánov u Lukova IV 20 HS Bílina I 25 HS Lovosice I

Teplice Měrunice Měrunice III B 15 JSDHO Měrunice III 20 HS Bílina I 20 JSDHO Libčeves III

Teplice Měrunice Žichov IV 20 JSDHO Měrunice III 25 HS Bílina I

Teplice Mikulov Mikulov v Krušných horách III B 15 JSDHO Mikulov V 20 HS Duchcov I 20 JSDHO Hrob III

Teplice Modlany Kvítkov u Modlan III B 15 CHS Teplice I 20 JSDHO Modlany V 20 JSDHO Krupka - Bohosudov II

Teplice Modlany Modlany III B 15 CHS Teplice I 20 JSDHO Modlany V 20 JSDHO Krupka - Bohosudov II

Teplice Modlany Suché IV 20 CHS Teplice I 25 JSDHO Modlany V

Teplice Modlany Věšťany III B 15 CHS Teplice I 20 JSDHO Modlany V 20 JSDHO Krupka - Bohosudov II

Teplice Modlany Žichlice u Modlan IV 20 CHS Teplice I 25 JSDHO Modlany V



Okres Název obce Název KÚ SN Čas 
Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
JPO JPO JPO

Teplice Moldava Moldava IV 20 JSDHO Moldava III 25 HS Duchcov I

Teplice Moldava Nové Město u Mikulova IV 20 JSDHO Moldava III 25 HS Duchcov I

Teplice Moldava Oldřiš u Moldavy IV 20 JSDHO Moldava III 25 HS Duchcov I

Teplice Moldava Pastviny u Moldavy III B 15 JSDHO Moldava III 20 HS Duchcov I 20 JSDHO Hrob III

Teplice Novosedlice Novosedlice III A 15 CHS Teplice I 15 JSDHO Proboštov III 20 JSDHO Krupka - Bohosudov II

Teplice Ohníč Křemýž III B 15 HS Bílina I 20 HS Duchcov I 20 JSDHO Hostomice III

Teplice Ohníč Ohníč III B 15 HS Bílina I 20 HS Duchcov I 20 JSDHO Hostomice III

Teplice Osek Dlouhá Louka IV 20 HS Litvínov I 25 HS Duchcov I

Teplice Osek Hrad Osek IV 20 HS Duchcov I 25 JSDHO Osek III

Teplice Osek Hrdlovka-Nový Dvůr IV 20 HS Duchcov I 25 JSDHO Osek III

Teplice Osek Mackov IV 20 HS Duchcov I 25 JSDHO Osek III

Teplice Osek Nová Ves u Oseka IV 20 HS Duchcov I 25 JSDHO Osek III

Teplice Osek Osek u Duchcova II B 10 HS Duchcov I 15 JSDHO Osek III 15 HS Litvínov I

Teplice Proboštov Proboštov u Teplic III A 15 CHS Teplice I 15 JSDHO Proboštov III 20 JSDHO Krupka - Bohosudov II

Teplice Proboštov Přítkov III B 15 CHS Teplice I 20 JSDHO Krupka - Bohosudov II 20 JSDHO Proboštov III

Teplice Rtyně nad Bílinou Malhostice IV 20 CHS Teplice I 25 JSDHO Žalany III

Teplice Rtyně nad Bílinou Rtyně nad Bílinou III B 15 JSDHO Žalany III 20 CHS Teplice I 20 JSDHO Řehlovice III

Teplice Rtyně nad Bílinou Velvěty III A 15 CHS Teplice I 15 JSDHO Žalany III 20 JSDHO Bystřany III

Teplice Srbice Srbice III B 15 CHS Teplice I 20 JSDHO Srbice III 20 JSDHO Krupka - Bohosudov II

Teplice Světec Chotějovice III B 15 HS Bílina I 20 HZSP SD Doly Bílina IV 20 HS Duchcov I

Teplice Světec Chotovenka III B 15 HS Bílina I 20 HZSP SD Doly Bílina IV 20 HS Duchcov I

Teplice Světec Pohradice IV 20 HS Bílina I 25 JSDHO Světec V

Teplice Světec Světec III B 15 HS Bílina I 20 JSDHO Světec V 20 HS Duchcov I

Teplice Světec Štrbice IV 20 HS Bílina I 25 JSDHO Světec -Štrbice V

Teplice Teplice Hudcov III B 15 HS Duchcov I 20 CHS Teplice I 20 JSDHO Zábrušany III

Teplice Teplice Nová Ves u Teplic III A 15 CHS Teplice I 15 HS Duchcov I 20 JSDHO Teplice - Sobědruhy III

Teplice Teplice Prosetice II B 10 CHS Teplice I 15 JSDHO Bystřany III 15 HS Bílina I

Teplice Teplice Sobědruhy II B 10 CHS Teplice I 15 JSDHO Krupka - Bohosudov II 15 JSDHO Teplice - Sobědruhy III

Teplice Teplice Teplice II A 10 CHS Teplice I 10 JSDHO Krupka - Bohosudov II 15 JSDHO Teplice - Sobědruhy III

Teplice Teplice Teplice-Řetenice II B 10 CHS Teplice I 15 HS Duchcov I 15 JSDHO Krupka - Bohosudov II

Teplice Teplice Teplice-Trnovany II A 10 CHS Teplice I 10 JSDHO Krupka - Bohosudov II 15 JSDHO Teplice - Sobědruhy III

Teplice Újezdeček Újezdeček III B 15 CHS Teplice I 20 HS Duchcov I 20 JSDHO Košťany III

Teplice Zabrušany Všechlapy u Zabrušan III B 15 HS Duchcov I 20 HS Bílina I 20 JSDHO Zabrušany III

Teplice Zabrušany Zabrušany III B 15 HS Duchcov I 20 JSDHO Zabrušany III 20 HS Bílina I

Teplice Zabrušany Želénky III B 15 HS Duchcov I 20 HZSP SD Doly Bílina IV 20 HS Bílina I

Teplice Žalany Černčice u Žalan IV 20 HS Lovosice I 25 JSDHO Žalany III

Teplice Žalany Žalany III B 15 JSDHO Žalany III 20 CHS Teplice I 20 JSDHO Řehlovice III

Teplice Žim Žim III B 15 JSDHO Řehlovice III 20 HS Lovosice I 20 JSDHO Žalany III

Ústí nad Labem Dolní Zálezly Dolní Zálezly III B 15 HS Lovosice I 20 JSDHO Prackovice nad Labem III 20 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV

Ústí nad Labem Habrovany Habrovany u Řehlovic III B 15 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 20 JSDHO Řehlovice III 20 HS Lovosice I

Ústí nad Labem Homole u Panny Babiny II IV 20 JSDHO Velké Březno II 25 JSDHO Malé Březno III

Ústí nad Labem Homole u Panny Bláhov IV 20 JSDHO Velké Březno II 25 JSDHO Lovečkovice III

Ústí nad Labem Homole u Panny Homole u Panny IV 20 JSDHO Velké Březno II 25 CHS Litoměřice I

Ústí nad Labem Homole u Panny Lhota pod Pannou IV 20 JSDHO Velké Březno II 25 JSDHO Malé Březno III



Okres Název obce Název KÚ SN Čas 
Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
JPO JPO JPO

Ústí nad Labem Homole u Panny Suletice IV 20 JSDHO Velké Březno II 25 JSDHO Malé Březno III

Ústí nad Labem Chabařovice Chabařovice II B 10 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 15 CHS Ústí nad Labem I 15 CHS Teplice I

Ústí nad Labem Chabařovice Roudníky III B 15 CHS Teplice I 20 JSDHO Krupka-Bohosudov II 20 CHS Ústí nad Labem I

Ústí nad Labem Chabařovice Vyklice III B 15 CHS Teplice I 20 JSDHO Krupka-Bohosudov II 20 CHS Ústí nad Labem I

Ústí nad Labem Chabařovice Zalužany u Vyklic III B 15 CHS Teplice I 20 JSDHO Krupka-Bohosudov II 20 CHS Ústí nad Labem I

Ústí nad Labem Chlumec Český Újezd IV 20 CHS Ústí nad Labem I 25 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV

Ústí nad Labem Chlumec Hrbovice IV 20 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 25 CHS Ústí nad Labem I

Ústí nad Labem Chlumec Chlumec u Chabařovic II B 10 CHS Ústí nad Labem I 15 JSDHO Chlumec III 15 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV

Ústí nad Labem Chlumec Stradov u Chabařovic III A 15 CHS Ústí nad Labem I 15 JSDHO Krupka-Bohosudov II 20 CHS Teplice I

Ústí nad Labem Chlumec Střížovice u Ústí nad Labem IV 20 CHS Ústí nad Labem I 25 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV

Ústí nad Labem Chlumec Žandov u Chlumce III A 15 CHS Ústí nad Labem I 15 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 20 JSDHO Chlumec III

Ústí nad Labem Chuderov Chuderov III B 15 CHS Ústí nad Labem I 20 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 20 JSDHO Chuderov III

Ústí nad Labem Chuderov Chuderovec IV 20 CHS Ústí nad Labem I 25 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV

Ústí nad Labem Chuderov Libov IV 20 JSDHO Chuderov III 25 CHS Ústí nad Labem I

Ústí nad Labem Chuderov Lipová pod Blanskem IV 20 JSDHO Chuderov III 25 CHS Ústí nad Labem I

Ústí nad Labem Chuderov Radešín u Lipové IV 20 JSDHO Chuderov III 25 CHS Ústí nad Labem I

Ústí nad Labem Chuderov Žežice u Chuderova IV 20 CHS Ústí nad Labem I 25 JSDHO Chuderov III

Ústí nad Labem Libouchec Čermná u Libouchce IV 20 JSDHO Libouchec III 25 HS Petrovice I

Ústí nad Labem Libouchec Knínice u Libouchce IV 20 HS Petrovice I 25 CHS Ústí nad Labem I

Ústí nad Labem Libouchec Libouchec III A 15 JSDHO Libouchec III 15 HS Petrovice I 20 CHS Ústí nad Labem I

Ústí nad Labem Malé Březno Leština u Malého Března IV 20 JSDHO Velké Březno II 25 JSDHO Malé Březno III

Ústí nad Labem Malé Březno Malé Březno nad Labem III A 15 JSDHO Velké Březno II 15 JSDHO Malé Březno III 20 CHS Děčín I

Ústí nad Labem Malé Březno Vitín u Malého Března IV 20 JSDHO Velké Březno II 25 JSDHO Malé Březno III

Ústí nad Labem Malečov Babiny I IV 20 CHS Litoměřice I 25 JSDHO Malečov III

Ústí nad Labem Malečov Březí u Malečova IV 20 JSDHO Malečov III 25 JSDHO Velké Březno II

Ústí nad Labem Malečov Čeřeniště IV 20 CHS Litoměřice I 25 JSDHO Malečov III

Ústí nad Labem Malečov Horní Zálezly IV 20 JSDHO Velké Březno II 25 JSDHO Malečov III

Ústí nad Labem Malečov Malečov III B 15 JSDHO Malečov III 20 JSDHO Velké Březno II 20 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV

Ústí nad Labem Malečov Němčí u Malečova IV 20 JSDHO Malečov III 25 JSDHO Velké Březno II

Ústí nad Labem Malečov Pohoří u Malečova IV 20 JSDHO Malečov III 25 JSDHO Velké Březno II

Ústí nad Labem Malečov Proboštov u Tašova IV 20 JSDHO Velké Březno II 25 JSDHO Malečov III

Ústí nad Labem Malečov Rýdeč IV 20 CHS Litoměřice I 25 JSDHO Velké Březno II

Ústí nad Labem Malečov Řetouň IV 20 JSDHO Velké Březno II 25 CHS Litoměřice I

Ústí nad Labem Petrovice Krásný Les v Krušných horách IV 20 HS Petrovice I 25 JSDHO Petrovice III

Ústí nad Labem Petrovice Nakléřov IV 20 HS Petrovice I 25 JSDHO Petrovice III

Ústí nad Labem Petrovice Petrovice u Chabařovic III B 15 HS Petrovice I 20 JSDHO Petrovice III 20 JSDHO Tisá III

Ústí nad Labem Petrovice Větrov u Krásného Lesa III B 15 HS Petrovice I 20 JSDHO Petrovice III 20 JSDHO Tisá III

Ústí nad Labem Povrly Český Bukov IV 20 JSDHO Povrly III 25 CHS Děčín I

Ústí nad Labem Povrly Lužec u Petrova Mlýna IV 20 JSDHO Povrly III 25 CHS Děčín I

Ústí nad Labem Povrly Lysá IV 20 JSDHO Povrly III 25 CHS Děčín I

Ústí nad Labem Povrly Mašovice pod Vysokým kamenem IV 20 JSDHO Povrly III 25 CHS Děčín I

Ústí nad Labem Povrly Mírkov IV 20 JSDHO Povrly III 25 JSDHO ÚL-Mojžíř III

Ústí nad Labem Povrly Neštědice III B 15 JSDHO Povrly III 20 JSDHO ÚL-Mojžíř III 20 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV

Ústí nad Labem Povrly Povrly III A 15 JSDHO Povrly III 15 JSDHO ÚL-Mojžíř III 20 CHS Děčín I



Okres Název obce Název KÚ SN Čas 
Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
JPO JPO JPO

Ústí nad Labem Povrly Roztoky nad Labem IV 20 JSDHO Povrly III 25 CHS Děčín I

Ústí nad Labem Povrly Slavošov IV 20 JSDHO Chuderov III 25 HS Petrovice I

Ústí nad Labem Povrly Šachov IV 20 JSDHO Povrly III 25 JSDHO ÚL-Mojžíř III

Ústí nad Labem Přestanov Přestanov III A 15 CHS Ústí nad Labem I 15 CHS Teplice I 20 JSDHO Krupka-Bohosudov II

Ústí nad Labem Ryjice Ryjice IV 20 JSDHO Ryjice V 25 JSDHO ÚL-Mojžíř III

Ústí nad Labem Řehlovice Dubice nad Labem III B 15 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 20 JSDHO Stebno-Podlešín III 20 JSDHO Řehlovice III

Ústí nad Labem Řehlovice Lochočice III B 15 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 20 JSDHO Řehlovice III 20 CHS Ústí nad Labem I

Ústí nad Labem Řehlovice Moravany u Dubic IV 20 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 25 JSDHO Stebno-Podlešín III

Ústí nad Labem Řehlovice Radejčín IV 20 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 25 JSDHO Řehlovice III

Ústí nad Labem Řehlovice Řehlovice III B 15 JSDHO Řehlovice III 20 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 20 CHS Ústí nad Labem I

Ústí nad Labem Řehlovice Stadice III A 15 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 15 JSDHO Řehlovice III 20 CHS Ústí nad Labem I

Ústí nad Labem Stebno Chvalov IV 20 JSDHO Stebno-Podlešín III 25 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV

Ústí nad Labem Stebno Podlešín u Stebna IV 20 JSDHO Stebno-Podlešín III 25 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV

Ústí nad Labem Stebno Stebno u Dubic III B 15 JSDHO Stebno-Podlešín III 20 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 20 JSDHO Řehlovice III

Ústí nad Labem Stebno Suchá u Stebna IV 20 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 25 JSDHO Stebno-Podlešín III

Ústí nad Labem Tašov Tašov IV 20 JSDHO Malečov III 25 JSDHO Velké Březno II

Ústí nad Labem Telnice Liboňov IV 20 JSDHO Telnice III 25 HS Petrovice I

Ústí nad Labem Telnice Telnice III B 15 JSDHO Telnice III 20 HS Petrovice I 20 CHS Ústí nad Labem I

Ústí nad Labem Telnice Varvažov u Telnice III A 15 JSDHO Telnice III 15 CHS Ústí nad Labem I 20 HS Petrovice I

Ústí nad Labem Tisá Ostrov u Tisé IV 20 HS Petrovice I 25 JSDHO Tisá III

Ústí nad Labem Tisá Tisá III B 15 HS Petrovice I 20 JSDHO Tisá III 20 JSDHO Petrovice III

Ústí nad Labem Trmice Koštov III B 15 CHS Ústí nad Labem I 20 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 20 JSDHO Řehlovice III

Ústí nad Labem Trmice Trmice II B 10 CHS Ústí nad Labem I 15 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 15 JSDHO Řehlovice III

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Božtěšice III B 15 CHS Ústí nad Labem I 20 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 20 JSDHO Chabařovice III

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Brná nad Labem III A 15 CHS Ústí nad Labem I 15 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 20 JSDHO Velké Březno II

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Budov u Svádova IV 20 CHS Ústí nad Labem I 25 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Bukov II A 10 CHS Ústí nad Labem I 10 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 15 JSDHO Chabařovice III

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Církvice IV 20 CHS Litoměřice I 25 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Dělouš III B 15 CHS Ústí nad Labem I 20 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 20 JSDHO Chabařovice III

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Dobětice II B 10 CHS Ústí nad Labem I 15 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 15 JSDHO ÚL-Mojžíř III

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Habrovice III B 15 CHS Ústí nad Labem I 20 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 20 JSDHO Chabařovice III

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Hostovice u Ústí nad Labem III B 15 CHS Ústí nad Labem I 20 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 20 JSDHO Stebno-Podlešín III

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Klíše II A 10 CHS Ústí nad Labem I 10 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 15 JSDHO Chabařovice III

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Kojetice u Malečova IV 20 CHS Ústí nad Labem I 25 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Krásné Březno II A 10 CHS Ústí nad Labem I 10 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 15 JSDHO ÚL-Mojžíř III

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Mojžíř II B 10 JSDHO ÚL-Mojžíř III 15 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 15 JSDHO Povrly III

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Neštěmice II B 10 CHS Ústí nad Labem I 15 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 15 JSDHO ÚL-Mojžíř III

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Nová Ves IV 20 CHS Ústí nad Labem I 25 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Olešnice u Svádova IV 20 JSDHO Velké Březno II 25 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Předlice II B 10 CHS Ústí nad Labem I 15 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 15 HS Petrovice I

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Sebuzín III B 15 CHS Litoměřice I 20 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 20 CHS Ústí nad Labem I

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Skorotice u Ústí nad Labem III A 15 CHS Ústí nad Labem I 15 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 20 JSDHO Chabařovice III

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Strážky u Habrovic III A 15 CHS Ústí nad Labem I 15 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 20 JSDHO Libouchec III

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Střekov II A 10 CHS Ústí nad Labem I 10 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 15 JSDHO Velké Březno II



Okres Název obce Název KÚ SN Čas 
Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
Čas 

Kat. 

JPO
JPO JPO JPO

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Svádov II B 10 JSDHO Velké Březno II 15 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 15 CHS Ústí nad Labem I

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Tuchomyšl III B 15 CHS Ústí nad Labem I 20 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 20 HS Petrovice I

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Ústí nad Labem II A 10 CHS Ústí nad Labem I 10 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 15 JSDHO Velké Březno II

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Vaňov III B 15 CHS Ústí nad Labem I 20 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 20 JSDHO Velké Březno II

Ústí nad Labem Ústí nad Labem Všebořice II B 10 CHS Ústí nad Labem I 15 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 15 JSDHO Chabařovice III

Ústí nad Labem Velké Březno Valtířov nad Labem III B 15 JSDHO Velké Březno II 20 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV 20 JSDHO Malé Březno III

Ústí nad Labem Velké Březno Velké Březno II B 10 JSDHO Velké Březno II 15 JSDHO Malé Březno III 15 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV

Ústí nad Labem Velké Březno Vítov u Velkého Března III B 15 JSDHO Velké Březno II 20 JSDHO Malé Březno III 20 HZSP SŽ Ústí nad Labem IV

Ústí nad Labem Velké Chvojno Arnultovice u Lučního Chvojna IV 20 CHS Ústí nad Labem I 25 HS Petrovice I

Ústí nad Labem Velké Chvojno Luční Chvojno IV 20 JSDHO Velké Chvojno V 25 HS Petrovice I

Ústí nad Labem Velké Chvojno Malé Chvojno IV 20 HS Petrovice I 25 JSDHO Velké Chvojno V

Ústí nad Labem Velké Chvojno Mnichov u Lučního Chvojna IV 20 JSDHO Velké Chvojno V 25 HS Petrovice I

Ústí nad Labem Velké Chvojno Velké Chvojno III B 15 JSDHO Velké Chvojno V 20 HS Petrovice I 20 CHS Ústí nad Labem I

Ústí nad Labem Velké Chvojno Žďár u Velkého Chvojna IV 20 HS Petrovice I 25 CHS Ústí nad Labem I

Ústí nad Labem Zubrnice Týniště u Zubrnic IV 20 JSDHO Velké Březno II 25 JSDHO Lovečkovice III

Ústí nad Labem Zubrnice Zubrnice IV 20 JSDHO Velké Březno II 25 HS Úštěk I



Nařízení Ústeckého kraje, kterým se stanoví podmínky k zabezpečení plošného pokrytí území Ústeckého kraje jednotkami požární ochrany.

Okres Kód okresu Kód jednotky

Děčín 421 010 I Děčín HZS Ústeckého kraje

Děčín 421 011 I Varnsdorf HZS Ústeckého kraje

Děčín 421 012 I Šluknov HZS Ústeckého kraje

Děčín 421 013 I Česká Kamenice HZS Ústeckého kraje

Děčín 421 100 III/1 Děčín - Staré Město Statutární město Děčín

Děčín 421 104 III/1 Děčín - Horní Žleb Statutární město Děčín

Děčín 421 107 III/1 Labská Stráň Obec Labská Stráň

Děčín 421 108 V Bynovec Obec Bynovec

Děčín 421 109 III/1 Benešov nad Ploučnicí Město Benešov nad Ploučnicí

Děčín 421 110 III/1 Děčín - Boletice n. Labem Statutární město Děčín

Děčín 421 111 V Děčín - Křešice Statutární město Děčín

Děčín 421 112 V Staré Křečany - Brtníky Obec Staré Křečany

Děčín 421 115 III/1 Česká Kamenice Město Česká Kamenice

Děčín 421 116 V Dobkovice Obec Dobkovice

Děčín 421 118 V Dolní Habartice Obec Dolní Habartice

Děčín 421 119 III/1 Dolní Podluží Obec Dolní Podluží

Děčín 421 120 III/1 Dolní Poustevna Město Dolní Poustevna

Děčín 421 126 III/1 Horní Habartice Obec Horní Habartice

Děčín 421 127 III/1 Horní Podluží Obec Horní Podluží

Děčín 421 128 III/1 Hřensko Obec Hřensko

Děčín 421 132 III/1 Chřibská Město Chřibská

Děčín 421 137 II/1 Jiříkov Město Jiříkov

Děčín 421 140 III/1 Krásná Lípa Město Krásná Lípa

Děčín 421 144 III/1 Kytlice Obec Kytlice

Děčín 421 153 III/1 Markvartice Obec Markvartice

Děčín 421 156 III/1 Mikulášovice Město Mikulášovice

Děčín 421 157 III/1 Jílové Město Jílové

Děčín 421 159 II/1 Rumburk Město Rumburk

Děčín 421 163 V Rybniště Obec Rybniště

Děčín 421 167 V Starý Šachov Obec Starý Šachov

Děčín 421 169 III/1 Šluknov Město Šluknov

Děčín 421 172 III/1 Varnsdorf Město Varnsdorf

Děčín 421 173 V Velká Bukovina Obec Velká Bukovina

Děčín 421 174 II/1 Velký Šenov Město Velký Šenov

Děčín 421 175 III/1 Verneřice Město Verneřice

Děčín 421 177 III/1 Vilémov Obec Vilémov

Chomutov 422 010 I Chomutov HZS Ústeckého kraje

Chomutov 422 011 I Klášterec nad Ohří HZS Ústeckého kraje

Chomutov 422 100 II/1 Kadaň Město Kadaň

 Evidenční číslo JPO
 ZřizovatelKategorie JPO  Název JPO, dislokace

Příloha č. 3. Seznam jednotek požární ochrany Ústeckého kraje zařazených do plošného pokrytí

bod 4.1. Priloha 6.pdf k usnesení č. 004/8R/2025



Okres Kód okresu Kód jednotky

 Evidenční číslo JPO
 ZřizovatelKategorie JPO  Název JPO, dislokace

Chomutov 422 105 V Blatno Obec Blatno

Chomutov 422 107 III/1 Březno Obec Březno

Chomutov 422 109 III/1 Černovice Obec Černovice

Chomutov 422 113 III/1 Droužkovice Obec Droužkovice

Chomutov 422 114 III/1 Hora Svatého Šebestiána Obec Hora Svatého Šebestiána

Chomutov 422 116 V Chbany Obec Chbany

Chomutov 422 119 II/1 Jirkov Město Jirkov

Chomutov 422 121 V Kalek Obec Kalek

Chomutov 422 122 III/1 Klášterec nad Ohří Město Klášterec nad Ohří

Chomutov 422 123 II/1 Kovářská Městys Kovářská

Chomutov 422 128 V Libědice Obec Libědice

Chomutov 422 131 III/1 Zelená Obec Málkov

Chomutov 422 132 III/1 Mašťov Město Mašťov

Chomutov 422 139 V Okounov Obec Okounov

Chomutov 422 141 neurčeno Perštejn - požární hlídka Obec Perštejn

Chomutov 422 143 V Pětipsy Obec Pětipsy

Chomutov 422 144 V Kryštofovy Hamry Obec Kryštofovy Hamry

Chomutov 422 147 II/1 Radonice Obec Radonice

Chomutov 422 149 III/1 Spořice Obec Spořice

Chomutov 422 150 III/1 Strupčice Obec Strupčice

Chomutov 422 154 II/2 Vejprty Město Vejprty

Chomutov 422 155 V Podlesice Obec Veliká Ves

Chomutov 422 166 III/1 Chomutov Statutární město Chomutov

Chomutov 422 602 IV SD Doly Nástup - Tušimice Severočeské doly a. s.

Chomutov 422 603 IV Elektrárkna Prunéřov ČEZ,a. s.

Chomutov 422 604 IV Elektrárna Tušimice ČEZ,a. s.

Chomutov 422 605 IV SŽ - Chomutov Správa železnic, státní organizace

Litoměřice 423 010 I Litoměřice HZS Ústeckého kraje

Litoměřice 423 011 I Lovosice HZS Ústeckého kraje

Litoměřice 423 012 I Štětí HZS Ústeckého kraje

Litoměřice 423 013 I Úštěk HZS Ústeckého kraje

Litoměřice 423 014 I Roudnice nad Labem HZS Ústeckého kraje

Litoměřice 423 100 III Litoměřice Město Litoměřice 

Litoměřice 423 101 V Bechlín Obec Bechlín

Litoměřice 423 103 V Bohušovice nad Ohří Město Bohušovice nad Ohří

Litoměřice 423 106 III Brozany nad Ohří Městys Brozany nad Ohří

Litoměřice 423 109 III Budyně nad Ohří Město Budyně nad Ohří

Litoměřice 423 110 V Býčkovice Obec Býčkovice

Litoměřice 423 115 V Čížkovice Obec Čížkovice

Litoměřice 423 128 V Hlinná Obec Hlinná

Litoměřice 423 129 III Horní Beřkovice Obec Horní Beřkovice

Litoměřice 423 132 V Hrobce Obec Hrobce

Litoměřice 423 136 neurčeno Chodovlice - požární hlídka Obec Chodovlice



Okres Kód okresu Kód jednotky

 Evidenční číslo JPO
 ZřizovatelKategorie JPO  Název JPO, dislokace

Litoměřice 423 138 III Chotiměř Obec Chotiměř

Litoměřice 423 139 V Chotiněves Obec Chotiněves

Litoměřice 423 140 V Chudoslavice Obec Chudoslavice

Litoměřice 423 145 III Klapý Obec Klapý

Litoměřice 423 148 V Kostomplaty pod Řípem Obec Kostomlaty pod Řípem

Litoměřice 423 151 V Křešice Obec Křešice

Litoměřice 423 155 III Liběšice Obec Liběšice

Litoměřice 423 156 V Černouček Obec Černouček

Litoměřice 423 157 V Libkovice pod Řípem Obec Libkovice pod Řípem

Litoměřice 423 160 V Libotenice Obec Libotenice

Litoměřice 423 162 V Lkáň Obec Lkáň

Litoměřice 423 164 III Lovečkovice Obec Lovečkovice

Litoměřice 423 166 V Lukavec Obec Lukavec

Litoměřice 423 174 III Mšené - lázně Obec Mšené - Lázně

Litoměřice 423 176 V Nové Dvory Obec Nové Dvory

Litoměřice 423 181 V Ploskovice Obec Ploskovice

Litoměřice 423 185 III Polepy Obec Polepy

Litoměřice 423 187 III Prackovice nad Labem Obec Prackovice nad Labem

Litoměřice 423 188 III Roudnice nad Labem Město Roudnice nad Labem

Litoměřice 423 189 V Přestavlky Obec Přestavlky

Litoměřice 423 197 V Horní Řepčice Obec Horní Řepčice

Litoměřice 423 202 III Snědovice Obec Snědovice

Litoměřice 423 208 V Straškov - Vodochody Obec Straškov - Vodochody

Litoměřice 423 210 V Sulejovice Obec Sulejovice

Litoměřice 423 212 III Terezín Město Terezín

Litoměřice 423 215 III Travčice Obec Travčice

Litoměřice 423 217 III Třebenice Město Třebenice

Litoměřice 423 218 III Třebívlice Obec Třebívlice

Litoměřice 423 224 V Vědomice Obec Vědomice

Litoměřice 423 226 V Velké Žernoseky Obec Velké Žernoseky

Litoměřice 423 230 III Vrbice u Polep Obec Vrbice 

Litoměřice 423 237 V Žitenice - Pohořany Obec Žitenice

Litoměřice 423 238 V Martiněves - Charvatce Obec Martiněves

Litoměřice 423 241 V Podsedice - Chrášťany Obec Podsedice

Litoměřice 423 242 III Hoštka - Malešov Město Hoštka

Litoměřice 423 252 V Bechlín - Předonín Obec Bechlín

Litoměřice 423 254 III Štětí Město Štětí

Litoměřice 423 261 V Oleško Obec Oleško

Litoměřice 423 600 IV ČEPRO Roudnice Čepro a. s.

Litoměřice 423 602 IV Lovochemie Lovosice Lovochemie a. s.

Litoměřice 423 701 IV VHJ Travčice Armáda ČR

Litoměřice 423 812 VI Schoeller Křešice Schoeller s. r. o. Křešice

Litoměřice 423 820 VI HOLCIM Čížkovice HOLCIM a. s.



Okres Kód okresu Kód jednotky

 Evidenční číslo JPO
 ZřizovatelKategorie JPO  Název JPO, dislokace

Louny 424 010 I Žatec HZS Ústeckého kraje

Louny 424 011 I Louny HZS Ústeckého kraje

Louny 424 012 I Podbořany HZS Ústeckého kraje

Louny 424 013 I Bitozeves HZS Ústeckého kraje

Louny 424 106 V Brodec Obec Brodec

Louny 424 112 II/1 Cítoliby Městys Cítoliby

Louny 424 115 III/1 Černčice Obec Černčice

Louny 424 116 V Obora Obec Obora

Louny 424 120 V Dobroměřice Obec Dobroměřice

Louny 424 123 III/1 Domoušice Obec Domoušice

Louny 424 132 III/1 Hřivice Obec Hřivice

Louny 424 139 V Jimlín Obec Jimlín

Louny 424 146 III/1 Koštice Obec Koštice

Louny 424 150 III/1 Krásný Dvůr Obec Krásný Dvůr

Louny 424 155 III/1 Kryry Město Kryry

Louny 424 156 III/1 Lenešice Obec Lenešice

Louny 424 158 III/1 Libčeves Obec Libčeves

Louny 424 166 III/1 Libočany Obec Libočany

Louny 424 173 III/1 Líšťany Obec Líšťany

Louny 424 174 II/1 Lubenec Obec Lubenec

Louny 424 181 V Chraberce Obec Chraberce

Louny 424 183 V Nepomyšl Městys Nepomyšl

Louny 424 185 V Očihov Obec Očihov

Louny 424 187 III/1 Panenský Týnec Městys Panenský Týnec

Louny 424 188 V Úherce Obec Úherce

Louny 424 190 V Pátek Městys Peruc

Louny 424 191 V Radonice nad Ohří Městys Peruc

Louny 424 192 V Stradonice Městys Peruc

Louny 424 193 III/1 Peruc Městys Peruc

Louny 424 194 V Petrohrad Obec Petrohrad

Louny 424 199 V Počedělice Obec Počedělice

Louny 424 204 III/1 Podbořany Město Podbořany

Louny 424 206 II/1 Postoloprty Město Postoloprty

Louny 424 212 V Raná Obec Raná

Louny 424 213 III/1 Ročov Městys Ročov

Louny 424 223 V Slavětín Městys Slavětín

Louny 424 225 III/1 Smolnice Obec Smolnice

Louny 424 227 V Solopysky Obec Domoušice

Louny 424 235 V Telce Městys Peruc

Louny 424 236 V Touchovice Obec Hřivice

Louny 424 240 V Třtěno Obec Chožov

Louny 424 242 II/1 Tuchořice Obec Tuchořice

Louny 424 242 II/1 Tuchořice Obec Tuchořice



Okres Kód okresu Kód jednotky

 Evidenční číslo JPO
 ZřizovatelKategorie JPO  Název JPO, dislokace

Louny 424 246 V Velemyšleves Obec Velemyšleves

Louny 424 248 III/1 Veltěže Obec Veltěže

Louny 424 251 V Vinařice Obec Vinařice

Louny 424 254 III/1 Vroutek Město Vroutek

Louny 424 255 V Vršovice Obec Vršovice

Louny 424 260 V Zbrašín Obec Zbrašín

Louny 424 264 III/1 Žatec Město Žatec

Louny 424 266 V Žíželice Obec Žíželice

Louny 424 600 IV Elektrárna Počerady Elektrárna Počerady, a. s.

Most 425 010 I Most HZS Ústeckého kraje

Most 425 011 I Litvínov HZS Ústeckého kraje

Most 425 101 V Bečov Obec Bečov

Most 425 103 III/1 Braňany Obec Braňany

Most 425 104 V Brandov Obec Brandov

Most 425 107 III/1 Litvínov Město Litvínov

Most 425 110 III/1 Hora Svaté Kateřiny Město Hora Svaté Kateřiny

Most 425 111 III/1 Horní Jiřetín Město Horní Jiřetín

Most 425 119 III/1 Lom Město Lom u Mostu

Most 425 120 V Louka u Litvínova Obec Louka u Litvínova

Most 425 122 V Malé Březno Obec Malé Březno

Most 425 124 III/1 Meziboří Město Meziboří

Most 425 126 III/1 Nová Ves v Horách Obec Nová Ves v Horách

Most 425 127 III/1 Obrnice Obec Obrnice

Most 425 130 V Skršín Obec Skršín

Most 425 132 III/1 Most Statutární město Most

Most 425 134 III/1 Želenice Obec Želenice

Most 425 600 IV ORLEN Unipetrol RPA ORLEN Unipetrol RPA, s. r. o.

Most 425 601 IV Vršanská Uhelná Vršanská uhelná, a. s.

Most 425 603 IV United Energy United Energy, a. s.

Most 425 802 VI United Energy United Energy, a. s.

Teplice 426 010 I Teplice HZS Ústeckého kraje

Teplice 426 011 I Bílina HZS Ústeckého kraje

Teplice 426 012 I Duchcov HZS Ústeckého kraje

Teplice 426 100 III/1 Bílina Město Bílina

Teplice 426 102 III/1 Bystřany - Úpořiny Obec Bystřany

Teplice 426 105 III/1 Dubí Město Dubí

Teplice 426 106 III/1 Duchcov Město Duchcov

Teplice 426 107 V Háj u Duchcova Obec Háj u Duchcova

Teplice 426 108 III/1 Hostomice Městys Hostomice

Teplice 426 109 II/1 Krupka - Bohosudov Město Krupka

Teplice 426 110 III/1 Hrob Město Hrob

Teplice 426 111 V Hrobčice Obec Hrobčice

Teplice 426 114 V Krupka - Unčín Město Krupka



Okres Kód okresu Kód jednotky

 Evidenční číslo JPO
 ZřizovatelKategorie JPO  Název JPO, dislokace

Teplice 426 115 V Kladruby Obec Kladruby

Teplice 426 116 III/1 Kostomlaty pod Milešovkou Obec Kostomlaty pod Milešovkou

Teplice 426 117 III/1 Košťany Město Košťany

Teplice 426 118 V Krupka Město Krupka

Teplice 426 119 V Bžany - Lhenice Obec Bžany

Teplice 426 120 V Světec - Štrbice Obec Světec

Teplice 426 123 III/1 Měrunice Obec Měrunice

Teplice 426 124 V Mikulov Obec Mikulov

Teplice 426 125 V Modlany Obec Modlany

Teplice 426 126 III/1 Moldava Obec Moldava

Teplice 426 131 III/1 Osek Město Osek

Teplice 426 132 III/1 Proboštov Obec Proboštov

Teplice 426 134 III/1 Teplice - Sobědruhy Město Teplice

Teplice 426 136 III/1 Srbice Obec Srbice

Teplice 426 137 V Světec Obec Světec

Teplice 426 139 III/1 Zabrušany Obec Zabrušany

Teplice 426 140 III/1 Žalany OÚ  Žalany

Teplice 426 142 V Oldřichov Obec Jeníkov

Teplice 426 600 IV SD Doly Bílina - Ledvice Severočeské doly a. s.

Teplice 426 812 VI AGC Teplice AGC Flat Glass Czech, a. s.

Teplice 426 814 VI Vitrablok Duchcov Vitrablok, s. r. o.

Teplice 426 837 VI Czech Aerosol Velvěty Czech Aerosol, a. s.

Teplice 426 862 VI Enaspol Velvěty Enaspol a. s.

Ústí nad Labem 427 010 I Ústí nad Labem HZS Ústeckého kraje

Ústí nad Labem 427 011 I Petrovice HZS Ústeckého kraje

Ústí nad Labem 427 100 V Ústí nad Labem - Božtěšice Statutární Město Ústí nad Labem

Ústí nad Labem 427 108 III/1 Chlumec Město Chlumec

Ústí nad Labem 427 109 III/1 Chabařovice Město Chabařovice

Ústí nad Labem 427 110 III/1 Chuderov Obec Chuderov

Ústí nad Labem 427 114 III/1 Libouchec Obec Libouchec

Ústí nad Labem 427 118 III/1 Malé Březno Obec Malé Březno

Ústí nad Labem 427 119 III/1 Malečov Obec Malečov

Ústí nad Labem 427 120 III/1 Ústí nad Labem - Mojžíř Statutární Město Ústí nad Labem

Ústí nad Labem 427 125 III/1 Petrovice Obec Petrovice

Ústí nad Labem 427 126 III/1 Povrly Obec Povrly

Ústí nad Labem 427 133 V Ryjice Obec Ryjice

Ústí nad Labem 427 134 III/1 Řehlovice Obec Řehlovice

Ústí nad Labem 427 137 III/1 Stebno - Podlešín Obec Stebno

Ústí nad Labem 427 140 V Ústí nad Labem - Střekov Statutární Město Ústí nad Labem

Ústí nad Labem 427 144 III/1 Telnice Obec Telnice

Ústí nad Labem 427 145 III/1 Tisá Obec Tisá

Ústí nad Labem 427 150 II/1 Velké Březno Obec Velké Březno

Ústí nad Labem 427 151 V Velké Chvojno Obec Velké Chvojno



Okres Kód okresu Kód jednotky

 Evidenční číslo JPO
 ZřizovatelKategorie JPO  Název JPO, dislokace

Ústí nad Labem 427 601 IV Spolchemice - Ústí nad LabemSpolek pro chemickou a hutní výrobu, a. s.

Ústí nad Labem 427 603 IV SŽ - Ústí nad Labem Správa železnic, státní organizace

Ústí nad Labem 427 604 IV Teplárna - Trmice ČEZ, a. s.

Ústí nad Labem 427 606 IV Viterra - Ústí nad Labem Viterra, s. r. o.



Nařízení Ústeckého kraje, kterým se stanoví podmínky k zabezpečení plošného pokrytí území Ústeckého kraje jednotkami požární ochrany.

Okres Kód okresu Kód jednotky

Děčín 421 010 I Děčín HZS Ústeckého kraje C2-C-S

Děčín 421 011 I Varnsdorf HZS Ústeckého kraje P1-C-Z

Děčín 421 012 I Šluknov HZS Ústeckého kraje P1-C-Z

Děčín 421 013 I Česká Kamenice HZS Ústeckého kraje P1-C-Z

Děčín 421 109 III/1 Benešov nad Ploučnicí Město Benešov nad Ploučnicí C

Děčín 421 157 III/1 Jílové Město Jílové C

Děčín 421 159 II/1 Rumburk Město Rumburk C

Chomutov 422 010 I Chomutov HZS Ústeckého kraje C2-B-S

Chomutov 423 011 I Klášterec nad Ohří HZS Ústeckého kraje P2-C-Z

Chomutov 424 100 II/1 Kadaň Město Kadaň C

Chomutov 422 114 III Hora Sv. Šebestiána Obec Hora Sv. Šebestiána C

Chomutov 425 119 II/1 Jirkov Město Jirkov C

Chomutov 422 122 III Klášterec nad Ohří Město Klášterec nad Ohří C

Chomutov 422 123 II/1 Kovářská Městys Kovářská C

Chomutov 422 147 II/1 Radonice Obec Radonice C

Chomutov 422 154 II/2 Vejprty Město Vejprty C

Chomutov 422 166 III Chomutov Statutární město Chomutov C

Chomutov 422 605 IV SŽ Chomutov Správa železnic, státní organizace C

Litoměřice 423 010 I Litoměřice HZS Ústeckého kraje C2-B-S

Litoměřice 423 011 I Lovosice HZS Ústeckého kraje P1-C-Z

Litoměřice 423 012 I Štětí HZS Ústeckého kraje P1-C-Z

Litoměřice 423 013 I Úštěk HZS Ústeckého kraje P1-C-Z

Litoměřice 423 014 I Roudnice nad Labem HZS Ústeckého kraje P2-B-Z

Litoměřice 423 138 III Chotiměř Obec Chotiměř D

Louny 424 010 I Žatec HZS Ústeckého kraje C2-C-S

Louny 424 011 I Louny HZS Ústeckého kraje P2-C-Z

Louny 424 012 I Podbořany HZS Ústeckého kraje P2-C-Z

Louny 424 013 I Bitozeves HZS Ústeckého kraje P3-C-Z

Louny 424 112 III/1 Cítoliby Městys Cítoliby C

Louny 424 146 III/1 Koštice Obec Koštice C

Louny 424 158 III/1 Libčeves Obec Libčeves C

Louny 424 174 II/1 Lubenec Obec Lubenec C

Louny 424 187 III/1 Panenský Týnec Městys Panenský Týnec C

Louny 424 206 II/1 Postoloprty Město Postoloprty C

Louny 424 264 III/1 Žatec Město Žatec C

Příloha č. 4. JPO Ústeckého kraje předurčené pro zásahy v souvislosti s následky dopravních nehod (dále jen "DN") 

 ZřizovatelKategorie JPO  Název JPO, dislokace Typ předurčenosti
 Evidenční číslo JPO

bod 4.1. Priloha 7.pdf k usnesení č. 004/8R/2025



Okres Kód okresu Kód jednotky
 ZřizovatelKategorie JPO  Název JPO, dislokace Typ předurčenosti

 Evidenční číslo JPO

Most 425 010 I Most HZS Ústeckého kraje C2-B,E-S

Most 425 011 I Litvínov HZS Ústeckého kraje P2-C-Z

Most 425 107 III/1 Litvínov Město Litvínov C

Most 425 110 III/1 Hora Svaté Kateřiny Město Hora Svaté Kateřiny D

Most 425 126 III/1 Nová Ves v Horách Obec Nová Ves v Horách D

Most 425 600 IV ORLEN Unipetrol RPA ORLEN Unipetrol RPA, s. r. o. C

Teplice 426 010 I Teplice HZS Ústeckého kraje C2-B-S

Teplice 426 011 I Bílina HZS Ústeckého kraje P2-C-Z

Teplice 426 012 I Duchcov HZS Ústeckého kraje P1-C-Z

Teplice 426 105 III/1 Dubí Město Dubí C

Teplice 426 109 III/1 Krupka - Bohosudov Město Krupka C

Teplice 426 110 III/1 Hrob Město Hrob C

Teplice 426 123 III/1 Měrunice Obec Měrunice C

Teplice 426 140 III/1 Žalany Obec Žalany C

Ústí nad Labem 427 010 I Ústí nad Labem HZS Ústeckého kraje C3-B,F-O

Ústí nad Labem 427 011 I Petrovice HZS Ústeckého kraje P2-C-Z

Ústí nad Labem 427 120 III/1 Ústí nad Labem - Mojžíř Statutární Město Ústí nad Labem C

Ústí nad Labem 427 126 III/1 Povrly Obec Povrly C

Ústí nad Labem 427 150 II/1 Velké Březno Obec Velké Březno C

Ústí nad Labem 427 603 IV SŽ - Ústí nad Labem Správa železnic, státní organizace C



Nařízení Ústeckého kraje, kterým se stanoví podmínky k zabezpečení plošného pokrytí území Ústeckého kraje jednotkami požární ochrany.

Okres Kód okresu Kód jednotky

Děčín 421 111 V Děčín - Křešice Statutární město Děčín

Děčín 421 115 III/1 Česká Kamenice Město Česká Kamenice

Děčín 421 132 III/1 Chřibská Město Chřibská

Děčín 421 140 III/1 Krásná Lípa Město Krásná Lípa

Děčín 421 156 III/1 Mikulášovice Město Mikulášovice

Děčín 421 172 III/1 Varnsdorf Město Varnsdorf

Chomutov 422 109 III/1 Černovice Obec Černovice

Chomutov 422 119 II/1 Jirkov Město Jirkov

Chomutov 422 122 III/1 Klášterec nad Ohří Město Klášterec nad Ohří

Chomutov 422 147 II/1 Radonice Obec Radonice

Litoměřice 423 106 III/1 Brozany nad Ohří Městys Brozany nad Ohří

Litoměřice 423 109 III/1 Budyně nad Ohří Město Budyně nad Ohří

Litoměřice 423 115 V Čížkovice Obec Čižkovice

Litoměřice 423 138 III/1 Chotiměř Obec Chotiměř

Litoměřice 423 164 III/1 Lovečkovice Obec Lovečkovice

Litoměřice 423 188 III/1 Roudnice nad Labem Město Roudnice nad Labem

Litoměřice 423 217 III/1 Třebenice Město Třebenice

Louny 424 112 III/1 Cítoliby Městys Cítoliby

Louny 424 115 III/1 Černčice Obec Černčice

Louny 424 155 III/1 Kryry Město Kryry

Louny 424 204 III/1 Podbořany Město Podbořany

Louny 424 206 II/1 Postoloprty Město Postoloprty

Louny 424 242 II/1 Tuchořice Obec Tuchořice

Louny 424 264 III/1 Žatec Město Žatec

Most 425 103 III/1 Braňany Obec Braňany

Most 425 107 III/1 Litvínov Město Litvínov

Most 425 110 III/1 Hora Svaté Kateřiny Město Hora Svaté Kateřiny

Most 425 127 III/1 Obrnice Obec Obrnice

Teplice 426 102 III/1 Bystřany - Úpořiny Obec Bystřany

Teplice 426 106 III/1 Duchcov Město Duchcov

Teplice 426 108 III/1 Hostomice Městys Hostomice

Teplice 426 116 III/1 Kostomlaty pod Milešovkou Obec Kostomlaty pod Milešovkou

Teplice 426 117 III/1 Košťany Město Košťany

Teplice 426 139 III/1 Zabrušany Obec Zabrušany

Teplice 426 140 III/1 Žalany Obec Žalany

 ZřizovatelKategorie JPO  Název JPO, dislokace
 Evidenční číslo JPO

Příloha č. 5. JPO Ústeckého kraje předurčené pro ochranu obyvatelstva (dále jen "OO")

bod 4.1. Priloha 8.pdf k usnesení č. 004/8R/2025



Okres Kód okresu Kód jednotky
 ZřizovatelKategorie JPO  Název JPO, dislokace

 Evidenční číslo JPO

Ústí nad Labem 427 100 V Ústí nad Labem - Božtěšice Statutární Město Ústí nad Labem

Ústí nad Labem 427 137 III/1 Stebno - Podlešín Obec Stebno

Ústí nad Labem 427 151 V Velké Chvojno Obec Velké Chvojno



 
 

strana 1 / 4 

                                                

Číslo dárce:   25/SMLXXXX/DSP/INF              

Číslo obdarovaného:         2025XXX 

 

 

DAROVACÍ SMLOUVA 

uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany:  

Dárce:  

Název: Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu: 2500762/0800 

Zástupce pro věcná 

jednání: 

Bc. Jan Jelínek, vedoucí Odboru informatiky a 

organizačních věcí 

E-mail/telefon: jelinek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 301 

(dále jen „dárce“)  

a 

Obdarovaný:  

Název: Česká republika, Hasičský záchranný sbor Ústeckého 

kraje 

Sídlo: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: plk. Mgr. Martinem Laníčkem, ředitelem 

IČ: 70886300 

DIČ: CZ70886300  

Bank. spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 123 - 76548881/0710 

Zástupce pro věcná 

jednání: 

plk. Mgr. Martin Laníček, ředitel 

E-mail/telefon: martin.lanicek@hzscr.cz / 950 430 222 

(dále jen „obdarovaný“)  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

DAROVACÍ SMLOUVU: 

 

bod 4.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 005/8R/2025



 
 

strana 2 / 4 

I. 

Předmět daru 

Předmětem daru je peněžní částka ve výši 7 000.000,- Kč, slovy 

sedmmilionůkorunčeských (dále jako „dar“). 

 

II. 

Projevy vůle 

1. Dárce touto smlouvou daruje dar obdarovanému, který jej za podmínek 

uvedených v této smlouvě přijímá.  

2. Dárce přikazuje obdarovanému dar použít výhradně za účelem zkvalitnění 

technického vybavení základní složky integrovaného záchranného systému. 

Obdarovaný se zavazuje, že dar užije pouze k účelu, k němuž byl darován, a to na 

pořízení (nákup) technických prostředků, nebo technického zhodnocení stávající 

požární techniky z důvodu zvýšení jejích taktických a užitných vlastností (viz níže), 

popřípadě využije dar nebo jeho část na zajištění výstavby nové hasičské stanice 

v Klášterci nad Ohří, k.ú. Vernéřov.  

      Prostředek: Počet 

- seskoková matrace 1 

- výstavba zařízení simulujícího reálné podmínky požáru 1 

- přetlakový ventilátor akumulátorový 3 

- symetrický segmentový raft se samovylévací funkcí pro 

min. 6 osob 

3 

- víceúčelový otvírač T1 4 

- lodní motor 2 

- elektrocentrála do CAS 20 I 2 

- izolační dýchací přístroj Dräger  10 

- detektor zemního plynu  3 

- multidetektor CO2, NH3, LEL, O2 6 

 

3. Pokud obdarovaný použije dar k jiným účelům, než přikazuje dárce, je obdarovaný 

povinen dar dárci vrátit v takové výši, která odpovídá výši, jež byla obdarovaným 

užita neoprávněně k jinému účelu, a to do 14 dnů ode dne doručení výzvy 

k vrácení dárcem obdarovanému po porušení příkazu obdarovaným. 

 

III.  

Ostatní ujednání 

1. Dar bude obdarovanému dárcem poukázán na účet č. 123-76548881/0710 

vedený u České národní banky, a to do 14 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 



 
 

strana 3 / 4 

2. Obdarovaný poskytne dárci informaci o využití daru na stanovený účel, a to 

nejpozději do 30. listopadu 2026. 

IV.  

Závěrečná ustanovení 

1. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje usnesením č. XXX/XXZ/2025 ze dne XX.XX. 2025.  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími 

hospodaření územních samosprávných celků. 

4. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou dárcem zpracovávány pouze 

pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům 

nebudou tyto osobní údaje dárcem použity. Dárce při zpracovávání osobních 

údajů postupuje v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU 

o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů 

jsou dostupné na webových stránkách dárce www.kr-ustecky.cz. 

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž dárce i obdarovaný 

obdrží její elektronický originál. 

6. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Obdarovaný prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 

osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 

v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 

znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 

provede dárce, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla 

zaslána obdarovanému do datové schránky ID auyaa6n / na e-mail: 

ulk.reditel@hzscr.cz . Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním 

přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 

vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 

rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

  



 
 

strana 4 / 4 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Dárce 

Ústecký kraj 

Mgr. Richard Brabec 

hejtman 

Obdarovaný 

Česká republika, Hasičský záchranný 

sbor Ústeckého kraje  

plk. Mgr. Martin Laníček 

ředitel 
 

 

 
 



 
 

strana 1 / 4 

Krajský úřad                                                                

Číslo dárce:  25/SMLXXXX/DSP/INF   

Číslo obdarovaného:  

 

 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany:  

Dárce:  

Název: Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu: 2500762/0800 

Zástupce pro věcná 

jednání: 

Bc. Jan Jelínek, vedoucí Odboru informatiky 

a organizačních věcí 

E-mail/telefon: jelinek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 301 

(dále jen „dárce“)  

a 

Obdarovaný:  

Název: Česká republika, Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje 

Sídlo: Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 

Zastoupený: plk. Mgr. Zbyňkem Dvořákem, ředitelem 

IČ: 75151537 

DIČ: CZ75151537 

Bank. spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 19-1546881/0710 

Zástupce pro věcná 

jednání: 

plk. Mgr. Zbyněk Dvořák, ředitel 

E-mail/telefon: krpulk.kr@pcr.cz / 974 421 223 

(dále jen „obdarovaný“)  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

DAROVACÍ SMLOUVU: 

bod 4.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 005/8R/2025



 
 

strana 2 / 4 

 

 

I. 

Předmět daru 

Předmětem daru je peněžní částka ve výši 2 000.000, - Kč slovy 

dvamilionykorunčeských (dále jako „dar“). 

 

II. 

Projevy vůle 

1. Dárce touto smlouvou daruje dar obdarovanému, který jej za podmínek 

uvedených v této smlouvě přijímá.  

2. Dárce přikazuje obdarovanému dar použít výhradně za účelem materiální 

podpory činností IZS pro Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje a jeho územní 

odbory v Děčíně, Ústí nad Labem, Litoměřicích, Teplicích, Mostě, Chomutově 

a Lounech. Obdarovaný se zavazuje, že dar užije pouze k účelu, k němuž byl 

darován, a to na pořízení (nákup): 

 

- stoly se zdvihem pracovní plochy, včetně technického vybavení a montáže – 

vybavení pro operační odbor KŘPU,      

- vybavení jednotek policie k řešení mimořádných událostí (šílený střelec, 

terorismus, povodně, průmyslové havárie) a bezpečnostních opatření při 

hromadných narušeních veřejného pořádku apod. 

 

3. Pokud obdarovaný použije dar k jiným účelům, než přikazuje dárce, je obdarovaný 

povinen dar dárci vrátit v takové výši, která odpovídá výši, jež byla obdarovaným 

užita neoprávněně k jinému účelu, a to do 14 dnů ode dne doručení výzvy 

k vrácení dárcem obdarovanému po porušení příkazu obdarovaným. 

III.  

Ostatní ujednání 

1. Dar bude obdarovanému dárcem poukázán na účet č. 19-1546881/0710 vedený 

u České národní banky, a to do 14 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

2. Obdarovaný poskytne dárci informaci o využití daru na stanovený účel, a to do  

30. listopadu 2025. 

 

IV.  

Závěrečná ustanovení 

1. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje usnesením č. XXX/XXZ/2025 ze dne XX.XX. 2025. 



 
 

strana 3 / 4 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími 

hospodaření územních samosprávných celků. 

4. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou dárcem zpracovávány pouze 

pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům 

nebudou tyto osobní údaje dárcem použity. Dárce při zpracovávání osobních 

údajů postupuje v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU 

o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů 

jsou dostupné na webových stránkách dárce www.kr-ustecky.cz. 

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž dárce i obdarovaný 

obdrží její elektronický originál.  

6. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Obdarovaný prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 

osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 

v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 

znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 

provede dárce, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla 

zaslána obdarovanému do datové schránky ID a64ai6n / na e-mail: 

krpulk.kr@pcr.cz. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním 

přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 

vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 

rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

  

……………………………………………. ……………………………………………… 

Dárce 

Ústecký kraj 

Mgr. Richard Brabec 

hejtman  

Obdarovaný 

České republika, Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje 

plk. Mgr. Zbyněk Dvořák  

ředitel  



 
 

strana 4 / 4 

 



 
 

strana 1 / 4 

Krajský úřad                                                                        

Číslo dárce:  25/SMLXXXX/DSP/INF   

Číslo obdarovaného:  

 

 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 

jen „občanský zákoník“) 

   
Dárce:  

Název:                          Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu: 2500762/0800 

Zástupce pro věcná 

jednání: 

Bc. Jan Jelínek, vedoucí Odboru informatiky 

a organizačních věcí 

E-mail/telefon: jelinek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 301 

(dále jen „dárce“)  

 

a 

Obdarovaný:  

Název:                                       SDRUŽENÍ HASIČŮ ČECH, MORAVY A SLEZSKA -     

                                                   KRAJSKÉ SDRUŽENÍ HASIČŮ ÚSTECKÉHO KRAJE                                                  

Sídlo: Stroupežnického 1326/16, Ústí nad Labem-centrum, 

400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Jiřím Hencem, krajským starostou 

IČ:  71173811 

Bank. spojení: Komerční banka, a. s. 

číslo účtu: 78-4635090247/0100 

Zástupce pro věcná 

jednání: 

Jiří Henc, krajský starosta 

E-mail/telefon: ksh.ustecky@centrum.cz / 476 657 980 / 606 771 864 

 

Vedené u Městského soudu v Praze pod L37533. 

 

(dále jen „obdarovaný“) 

 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

bod 4.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 005/8R/2025



 
 

strana 2 / 4 

 

DAROVACÍ SMLOUVU: 
 

 

I. 

Předmět daru 

Předmětem daru je peněžní částka ve výši 1 000.000,- Kč, slovy 

jedenmilionkorunčeských (dále jako „dar“). 

II. 

Projevy vůle 

1. Dárce touto smlouvou daruje dar obdarovanému, který jej za podmínek 

uvedených v této smlouvě přijímá.  

2. Dárce přikazuje obdarovanému dar použít výhradně za účelem zajištění činnosti 

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Krajské sdružení hasičů – kraj Ústecký. 

Obdarovaný se zavazuje, že dar užije pouze k účelu, k němuž byl darován a to na: 

- ceny – poháry, medaile, věcné ceny, finanční poukázky a jiné, 

- počítačovou techniku, tiskárny, tonery a jiné,  

- sportovní překážky a jejich renovace, 

- pronájem prostor a stadionů k zabezpečení všech akcí pořádaných KSH (Krajské 

kolo Hry Plamen, celoroční činnosti dorostu, Krajského kola Požárního sportu, 

reprezentace hasičů Ústeckého kraje na Mistrovství České republiky Mladých 

hasičů, dorostu, tak i dospělých, STIMAX Cup, Tohatsu Fire Cup TFA liga SEVERU), 

- technické prostředky – čerpadla, kotoučové pily, řetězové pily, centrály, 

hadice, svítilny a jiné (věcné ceny, cvičební věcné prostředky), 

- cvičné ochranné pomůcky – zásahové obleky, kukly, zásahové rukavice 

a jiné. 

 

3. Pokud obdarovaný použije dar k jiným účelům, než přikazuje dárce, je obdarovaný 

povinen dar dárci vrátit v takové výši, která odpovídá výši, jež byla obdarovaným 

užita neoprávněně k jinému účelu, a to do 14 dnů ode dne doručení výzvy 

k vrácení dárcem obdarovanému po porušení příkazu obdarovaným. 

 

 

 

III.  

Ostatní ujednání 

1. Dar bude obdarovanému dárcem poukázán na účet č. 78-4635090247/0100 

vedený u Komerční banky, a to do 14 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 



 
 

strana 3 / 4 

2. Obdarovaný poskytne dárci informaci o využití daru na stanovený účel, a to 

nejpozději do 30. listopadu 2025. 

 

 

 

IV.  

Závěrečná ustanovení 

1. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 

usnesením č. XXX/XXZ/2025 ze dne XX.XX. 2025. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími 

hospodaření územních samosprávných celků. 

4. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou dárcem zpracovávány pouze 

pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům 

nebudou tyto osobní údaje dárcem použity. Dárce při zpracovávání osobních 

údajů postupuje v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU 

o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů 

jsou dostupné na webových stránkách dárce www.kr-ustecky.cz. 

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž dárce i obdarovaný 

obdrží její elektronický originál.  

6. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 

údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 

smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 

znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 

provede dárce, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla 

zaslána obdarovanému na e-mail: ksh.ustecky@centrum.cz. Tato smlouva nabývá 

platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

V. 

Podpisy smluvních stran 



 
 

strana 4 / 4 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním 

přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 

vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 

rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

 

  

……………………………………………. ……………………………………………… 

Dárce 

Ústecký kraj 

Mgr. Richard Brabec 

hejtman 

 

 

 

 

 

 

Obdarovaný 

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska,  

- Krajské sdružení hasičů Ústeckého kraje                                                           
Jiří Henc  

krajský starosta 

 

 



 

1 z 2 

                 

Číslo smlouvy u poskytovatele:     24/SML2158/SoPD/PIT/01 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

k realizaci projektu  
 

„Parkoviště a doplnění autobusového zálivu“ 
 

Dodatek č. 1 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

 Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený:              Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ:    70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. Spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:  1630952/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Bc. Radka Maierová, DiS., vedoucí oddělení projektů, odboru 

podpory podnikání, inovací a transformace Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: maierova.r@kr-ustecky.cz / 475 657 678 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce:   

Název:  Obec Staré Křečany 

Sídlo: Staré Křečany č.p. 39, 407 61 Staré Křečany  

Zastoupený: Františkem Moravcem, starostou  

IČ: 00261653  

DIČ:  CZ00261653  

Bank. Spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  8727431/0100 

E-mail/telefon: 

 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

bod 6.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 012/8R/2025



2 z 2 

Smluvní strany uzavřely dne 21. 6. 2024 smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidovanou  

pod číslem 24/SML2158/SoPD/PIT.  

 

Uvedené strany se dohodly na následující změně smlouvy:  

 

Článek I. Předmět smlouvy, účel a výše dotace, odst. 1  

 

se mění takto:  

 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 074/97R/2024 ze dne 2. 5. 2024 po-

skytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 200 000 Kč (slovy: dvě stě tisíc korun 

českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této 

smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 00246, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem 

použije nejpozději do 30. 6. 2025.  

 

 

Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, odst. 3 a 4 

 

se mění takto: 

 

3.  Termínem ukončení realizace projektu je 30. 6. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 

závazný ukazatel.  

 

4.  Dotace je poskytnuta účelově (viz. čl. II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu uznatel-

ných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 7. 2023  

do 30. 6. 2025 (termín realizace projektu).  

 

Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem měněné, zůstávají nedotčena.  

 

Tento dodatek bude uzavřen elektronicky a oběma smluvními stranami opatřen zaručeným  

elektronickým podpisem s časovým razítkem a odeslán prostřednictvím datové schránky.  

 

Tento dodatek bude zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední desce poskytova-

tele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření dodatku, a to po dobu 

nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

 

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. ………………..  

ze dne 28. 1. 2025. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V …....................................... dne …………… 

  

……………………………………………………… 

Poskytovatel 

…………………………………………………… 

Příjemce 

Ústecký kraj                     Obec Staré Křečany 

Mgr. Richard Brabec František Moravec 

hejtman Ústeckého kraje                                starosta 

  

 



 

1 z 2 

                 

Číslo smlouvy u poskytovatele:       23/SML2358/SoPD/PIT/01 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

k realizaci projektu  
 

„Hrobce – podpora přípravy projektového záměru“ 
 

Dodatek č. 1 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

 Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený:              Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje  

IČ: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:  1630952/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Bc. Radka Maierová, DiS., vedoucí oddělení projektů, odboru 

podpory podnikání, inovací a transformace Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: maierova.r@kr-ustecky.cz / 475 657 678 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce:  

  

Název:  Obec Hrobce  

Sídlo: Ke Hřišti 14, 411 83 Hrobce  

Zastoupený: Ing. Kateřinou Hlaváčovou, starostkou  

IČ: 00263664 

Bank. spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu:  94-21824471/0710 

E-mail/telefon: 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

bod 6.1 priloha 6.pdf k usnesení č. 012/8R/2025



2 z 2 

Smluvní strany uzavřely dne 26. 7. 2023 smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidovanou  

pod číslem 23/SML2358/SoPD/PIT.  

 

Uvedené strany se dohodly na následující změně smlouvy: 

 

Článek I. Předmět smlouvy, účel a výše dotace, odst. 1 

 

se mění takto:  

 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/22Z/2023  

ze dne 26. 6. 2023 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 200 000 Kč (slovy: 

dvě stě tisíc korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený 

v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 00246, za podmínky, že ji příjemce stanoveným 

způsobem použije nejpozději do 30. 6. 2025.  

 

 

Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, odst. 3 a 4 

 

se mění takto: 

 

3.  Termínem ukončení realizace projektu je 30. 6. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 

závazný ukazatel.  

 

4.  Dotace je poskytnuta účelově (viz. čl. II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu uznatel-

ných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 1. 2023  

do 30. 6. 2025 (termín realizace projektu).  

 

Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem měněné, zůstávají nedotčena.  

 

Tento dodatek bude uzavřen elektronicky a oběma smluvními stranami opatřen zaručeným  

elektronickým podpisem s časovým razítkem a odeslán prostřednictvím datové schránky.  

 

Tento dodatek bude zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední desce poskytova-

tele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření dodatku, a to po dobu 

nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

 

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením  

č. ………………….. ze dne 3. 3. 2025. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V .......................................... dne …………… 

  

……………………………………………………… 

Poskytovatel 

…………………………………………………… 

Příjemce 

Ústecký kraj                            Obec Hrobce 

Mgr. Richard Brabec   Ing. Kateřina Hlaváčová 

hejtman Ústeckého kraje                                starostka 

  

 



 

1 z 2 

                 

Číslo smlouvy u poskytovatele:       23/SML2419/SoPD/PIT/01 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

k realizaci projektu  
 

„PD chodník podél silnice III/22541, Nečemice“ 
 

Dodatek č. 1 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

 Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený:              Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje  

IČ: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:  1630952/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Bc. Radka Maierová, DiS., vedoucí oddělení projektů, odboru 

podpory podnikání, inovací a transformace Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: maierova.r@kr-ustecky.cz / 475 657 678 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce:  

  

Název:  Obec Tuchořice  

Sídlo: Tuchořice 123, 439 69 Tuchořice  

Zastoupený: Vladislavou Děrkovou, starostkou  

IČ: 00265624 

Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  4124481/0100 

E-mail/telefon: 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

bod 6.1 priloha 9.pdf k usnesení č. 012/8R/2025



2 z 2 

Smluvní strany uzavřely dne 25. 7. 2023 smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidovanou  

pod číslem 23/SML2419/SoPD/PIT.  

 

Uvedené strany se dohodly na následující změně smlouvy: 

 

Článek I. Předmět smlouvy, účel a výše dotace, odst. 1  

 

se mění takto:  

 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/22Z/2023  

ze dne 26. 6. 2023 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 200 000 Kč (slovy: 

dvě stě tisíc korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený 

v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 00246, za podmínky, že ji příjemce stanoveným 

způsobem použije nejpozději do 31. 12. 2025.  

 

 

Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, odst. 3 a 4 

 

se mění takto: 

 

3.  Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 

závazný ukazatel.  

 

4.  Dotace je poskytnuta účelově (viz. čl. II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu uznatel-

ných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 1. 2023  

do 31. 12. 2025 (termín realizace projektu).  

 

Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem měněné, zůstávají nedotčena.  

 

Tento dodatek bude uzavřen elektronicky a oběma smluvními stranami opatřen zaručeným  

elektronickým podpisem s časovým razítkem a odeslán prostřednictvím datové schránky.  

 

Tento dodatek bude zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední desce poskytova-

tele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření dodatku, a to po dobu 

nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

 

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením  

č. ………………….. ze dne 3. 3. 2025. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V .......................................... dne …………… 

  

……………………………………………………… 

Poskytovatel 

…………………………………………………… 

Příjemce 

Ústecký kraj                            Obec Tuchořice 

Mgr. Richard Brabec Vladislava Děrková 

hejtman Ústeckého kraje                                starostka 

  

 



 

1 z 2 

                 

Číslo smlouvy u poskytovatele:       23/SML2437/SoPD/PIT/01 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

k realizaci projektu  
 

„Mlýnský náhon – úprava koryta mezi MVE a mostem“ 
 

Dodatek č. 1 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

 Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený:              Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje  

IČ: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:  1630952/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Bc. Radka Maierová, DiS., vedoucí oddělení projektů, odboru 

podpory podnikání, inovací a transformace Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: maierova.r@kr-ustecky.cz / 475 657 678 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce:  

  

Název:  Městys Brozany nad Ohří  

Sídlo: Palackého náměstí 75, 411 81 Brozany nad Ohří  

Zastoupený: Ing. Václavem Beštou, starostou  

IČ: 00263397 

Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  3423471/0100 

E-mail/telefon: 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

bod 6.1 priloha 12.pdf k usnesení č. 012/8R/2025



2 z 2 

Smluvní strany uzavřely dne 7. 8. 2023 smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidovanou  

pod číslem 23/SML2437/SoPD/PIT.  

 

Uvedené strany se dohodly na následující změně smlouvy: 

 

Článek I. Předmět smlouvy, účel a výše dotace, odst. 1 

 

se mění takto:  

 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/22Z/2023  

ze dne 26. 6. 2023 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 200 000 Kč (slovy: 

dvě stě tisíc korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený 

v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 00246, za podmínky, že ji příjemce stanoveným 

způsobem použije nejpozději do 30. 6. 2025.  

 

 

Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, odst. 3 a 4 

 

se mění takto: 

 

3.  Termínem ukončení realizace projektu je 30. 6. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 

závazný ukazatel.  

 

4.  Dotace je poskytnuta účelově (viz. čl. II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu uznatel-

ných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 1. 2023  

do 30. 6. 2025 (termín realizace projektu).  

 

Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem měněné, zůstávají nedotčena.  

 

Tento dodatek bude uzavřen elektronicky a oběma smluvními stranami opatřen zaručeným  

elektronickým podpisem s časovým razítkem a odeslán prostřednictvím datové schránky.  

 

Tento dodatek bude zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední desce poskytova-

tele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření dodatku, a to po dobu 

nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

 

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením  

č. ………………….. ze dne 3. 3. 2025. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V .......................................... dne …………… 

  

……………………………………………………… 

Poskytovatel 

…………………………………………………… 

Příjemce 

Ústecký kraj                  Městys Brozany nad Ohří 

Mgr. Richard Brabec Ing. Václav Bešta 

hejtman Ústeckého kraje                                starosta 

  

 



 

1 z 2 

                 

Číslo smlouvy u poskytovatele:       23/SML2440/SoPD/PIT/01 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

k realizaci projektu  
 

„PD – stavební úpravy čp. 359 a 400, Postoloprty“ 
 

Dodatek č. 1 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

 Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený:              Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje  

IČ: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:  1630952/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Bc. Radka Maierová, DiS., vedoucí oddělení projektů, odboru 

podpory podnikání, inovací a transformace Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: maierova.r@kr-ustecky.cz / 475 657 678 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce:  

  

Název:  Město Postoloprty  

Sídlo: Mírové náměstí 318, 439 42 Postoloprty  

Zastoupený: Mgr. Zdeňkem Pištorou, starostou  

IČ: 00265403  

DIČ:  CZ00265403 

Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  19-3324481/0100 

E-mail/telefon: 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

bod 6.1 priloha 15.pdf k usnesení č. 012/8R/2025



2 z 2 

Smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2023 smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidovanou  

pod číslem 23/SML2440/SoPD/PIT.  

 

Uvedené strany se dohodly na následující změně smlouvy: 

 

Článek I. Předmět smlouvy, účel a výše dotace, odst. 1 

 

se mění takto:  

 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/22Z/2023  

ze dne 26. 6. 2023 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 200 000 Kč (slovy: 

dvě stě tisíc korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený 

v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 00246, za podmínky, že ji příjemce stanoveným 

způsobem použije nejpozději do 31. 12. 2025.  

 

 

Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, odst. 3 a 4 

 

se mění takto: 

 

3.  Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 

závazný ukazatel.  

 

4.  Dotace je poskytnuta účelově (viz. čl. II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu uznatel-

ných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 1. 2023  

do 31. 12. 2025 (termín realizace projektu).  

 

Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem měněné, zůstávají nedotčena.  

 

Tento dodatek bude uzavřen elektronicky a oběma smluvními stranami opatřen zaručeným  

elektronickým podpisem s časovým razítkem a odeslán prostřednictvím datové schránky.  

 

Tento dodatek bude zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední desce poskytova-

tele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření dodatku, a to po dobu 

nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

 

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením  

č. ………………….. ze dne 3. 3. 2025. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V .......................................... dne …………… 

  

……………………………………………………… 

Poskytovatel 

…………………………………………………… 

Příjemce 

Ústecký kraj                         Město Postoloprty 

Mgr. Richard Brabec Mgr. Zdeněk Pištora 

hejtman Ústeckého kraje                                starosta 

  

 



   
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 2 

Číslo smlouvy u poskytovatele:    24/SML3311/SoPD/PIT/01  

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
z Fondu Ústeckého kraje  

 

k realizaci projektu  

 

„Podpora studia na univerzitě AMDA v zahraničí“  
 
 

Dodatek č. 1 
 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

 Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:  2500762/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Bc. Radka Maierová, DiS., vedoucí oddělení projektů, odboru  

podpory podnikání, inovací a transformace Krajského úřadu  

Ústeckého kraje 

E-mail/telefon:    maierova.r@kr-ustecky.cz/ 475 657 678 
 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce:   

Jméno a příjmení:  Nina Schwarzová DiS.  

Bydliště:  Blatno 114, 430 01 Blatno  

Datum narození: 20. 12. 2001 

Zastoupený: Blankou Proškovou, na základě generální plné moci 

Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  115-5176900267/0100 

E-mail/telefon: 

  

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

 

 

bod 6.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 013/8R/2025



2 z 2 

Smluvní strany uzavřely dne 14. 10. 2024 smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace evidovanou  

pod č. 24/SML3311/SoPD/PIT.  

 

Uvedené strany se dohodly na následující změně:  

 

Článek I. Předmět smlouvy 

Účel, na který je dotace určena, a výše dotace 

odstavec č. 1 se mění takto:  

 

1. Poskytovatel na základě této smlouvy a v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje  

č. 146/105R/2024 ze dne 21. 8. 2024 poskytuje příjemci neinvestiční dotaci ve výši 100 000 Kč (slovy: 

jedno sto tisíc korun českých) z Fondu podpor Ústeckého kraje za účelem realizace projektu, akce, 

záměru či činnosti uvedené v předložené žádosti ze dne 2. 8. 2024 s názvem „Podpora studia na 

univerzitě v zahraničí“ (dále jen „projekt“). 

 

Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí 

s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitel-

nění, v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede po-

skytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci. 

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem měněné, zůstávají nedotčena.  

Tento dodatek bude vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá  

ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
 

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. …………………..  

ze dne 28. 1. 2025. 
 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V ........................  dne ……………….. 

  

…………………………………….. 

Poskytovatel 

…………………………………….. 

Příjemce 

Ústecký kraj Blanka Prošková 

Mgr. Richard Brabec               na základě generální plné moci 

hejtman Ústeckého kraje               

  

  

 

 

 



 
 

1 z 3 

Číslo projektu poskytovatele: CZ.10.02.01/00/23_044/0000353 

Číslo smlouvy:           24/SML4085/SoPD/PIT 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená dle ustanovení §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“)  

 
„Projektové dokumentace na instalaci fotovoltaických elektráren v Chomutově“  

 
Dodatek č. 1  

 
 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

 Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený:              Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje  

IČ: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:  1630952/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Bc. Radka Maierová, DiS., vedoucí oddělení projektů, odboru    

podpory podnikání, inovací a transformace Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: maierova.r@kr-ustecky.cz / 475 657 678 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce:   

Název:  Statutární město Chomutov  

Sídlo: Zborovská 4602, 430 01 Chomutov  

Zastoupený: JUDr. Milanem Petrilákem, primátorem  

IČO: 00261891  

DIČ:  CZ00261891  

Bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu:  430043/2700 

E-mail/telefon: 

 

  

(dále jen „příjemce“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 6.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/8R/2025



2 z 3 

Smluvní strany uzavřely dne 13. 12. 2024 smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidovanou pod 

č. 24/SML4085/SoPD/PIT. 

 

Uvedené strany se dohodly na následující změně: 

 

 

Článek I. Předmět smlouvy, účel a výše dotace,  

 

odstavec č. 1 se mění takto: 
  

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 015/2R/2024 ze dne 26. 11. 2024 

poskytuje příjemci ze svého rozpočtu v rámci Operačního programu Spravedlivá transformace 

2021-2027, z dotačního programu Příprava projektů pro veřejný sektor investiční dotaci ve výši 

350 295 Kč (slovy: tři sta padesát tisíc dvě stě devadesát pět korun českých),  která bude pře-

vedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený na první straně této smlouvy, pod ÚZ (úče-

lovým znakem) 15505 INV, za podmínky, že příjemce stanoveným způsobem zrealizuje níže 

uvedený projekt nejpozději do 31. 3. 2025. 

 

Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu,  

 

odstavec č. 3 a 5 se mění takto: 

 

3. Termínem ukončení realizace projektu je 31. 3. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven  

jako závazný ukazatel.  

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu uzna-

telných nákladů/výdajů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 2. 1. 2024  

do 31. 3. 2025 (termín realizace projektu).     

 

Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které 

by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uve-

dených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak pod-

léhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána 

příjemci do datové schránky ID: 497beyz. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.   

 

Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem měněné, zůstávají nedotčena. 

 

 

 

 

 

 



3 z 3 

Tento dodatek bude uzavřen elektronicky, oběma smluvními stranami opatřen zaručeným 

elektronickým podpisem s časovým razítkem a odeslán prostřednictvím datové schránky.  

 

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. ……………… 

ze dne 28. 1. 2025. 

 

 

V …………….. dne ………………… V ………………… dne ……………….. 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

Mgr. Richard Brabec  

hejtman Ústeckého kraje 

 

Příjemce  

Statutární město Chomutov  

JUDr. Milan Petrilák  

primátor 

 

 

 

 

 

  

 



 
 
 

1 z 5 

 
Číslo projektu poskytovatele: CZ.10.02.01/00/23_015/0000163 
Číslo smlouvy: 24/SML3633/01/SoPD/PIT 
  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 
 

DODATEK č. 1 

SMLUVNÍ STRANY  

Poskytovatel:      
Ústecký kraj       
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem  
IČO: 70892156  
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  
Číslo účtu:  4747742/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Martina Želinová Langweilová, vedoucí oddělení lidských 

zdrojů, podpory průmyslu a podnikání, odboru podpory podnikání, 
inovací a transformace 

E-mail/telefon: zelinova.m@kr-ustecky.cz/475657676 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce: 
Bridge Services s. r. o. 
Sídlo:  U Stadionu 714/30, 43401 Most 
Zastoupený:  Ing. Alešem Smetanou, jednatelem 
IČO:  9462899  
Bank. spojení: Fio banka, a. s. 
Číslo účtu:  2601862596/2010 
Zástupce pro věcná jednání:  Ing. Aleš Smetana, jednatel 
E-mail/telefon:   
 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 45822. 
 
(dále (dále jen „příjemce“) 
 
 
Smluvní strany uzavřely dne 12.11.2024 smlouvu o poskytnutí dotace evidovanou pod číslem 
24/SML3633/SoPD/PIT (dále jen smlouva). Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy: 
 
 
1. Článek I. Předmět smlouvy, účel a výše dotace, odstavec č. 1. se mění takto:  
 
Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 073/107R/2024 ze dne 18.09.2024 
poskytuje příjemci ze svého rozpočtu v rámci Operačního programu Spravedlivá transformace 

bod 6.5 priloha 4.pdf k usnesení č. 015/8R/2025



 

2 z 5 

2021- 2027, z Dotačního programu Voucher pro rozvoj podnikání, neinvestiční dotaci až do výše 
14  400,00 Kč (slovy: čtrnáct tisíc čtyři sta korun českých) a investiční dotaci až do výše 449 897,60 Kč 
(slovy: čtyři sta čtyřicet devět tisíc osm set devadesát sedm korun českých šedesát haléřů), které 
budou převedeny bezhotovostně na  účet příjemce uvedený na první straně této smlouvy dle 
skutečně prokázané výše způsobilých výdajů za podmínky, že příjemce stanoveným způsobem 
realizuje projekt dle odst. 3. tohoto článku. 
 
 
2. Článek I. Předmět smlouvy, účel a výše dotace, odstavec č. 3. se mění takto: 
 
Dotace je poskytnuta na realizaci projektu s názvem „Rozšíření kavárny Alfa Café o digihernu 
a  vybavení přípravny“ a číslem OPST_PP_000078_24 (dále jen „projekt“). Místo realizace projektu: 
U  Stadionu 714/30, 434 01, Most. 
 
3. Poskytovatelem odsouhlasený rozpočet všech plánovaných výdajů (dále jen rozpočet), který je 
dle článku II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, způsob 
poskytnutí dotace nedílnou součástí žádosti, se nahrazuje upraveným položkovým rozpočtem 
projektu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.  
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem měněné, zůstávají nedotčeny. 
 
Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž poskytovatel a příjemce obdrží jeho 
elektronický originál. 
 
Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, 
že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky                                 
ID y8jh8r4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 
 
O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. ……………..   
ze dne 28.01.2025. 
  

  
 
V Ústí nad Labem dne ……………….      V ……………….. dne ……………….. 

 
 

 
 
……………………………………………. 

 
 
……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Mgr. Richard Brabec 
hejtman 

Příjemce 
Bridge Services s.r.o. 
Ing. Aleš Smetana, jednatel 

 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 Upravený položkový rozpočet projektu 



 

3 z 5 

 
 
 
Příloha č. 1 
 

VOUCHER PRO ROZVOJ PODNIKÁNÍ  

UPRAVENÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET PROJEKTU 

                

Položka 

M
ĚR

N
Á 

JE
D

N
O

TK
A

 
(k

us
, h

od
in

a,
 m

ěs
íc

, 
so

ub
or

, a
td

.) 

PO
ČE

T 
JE

D
N

O
TE

K 

JE
D

N
O

TK
O

VÁ
 C

EN
A 

(v
 K

č)
 

CE
N

A
 C

EL
KE

M
 

(v
 K

č)
 

1. 
POŘÍZENÍ HMOTNÉHO MAJETKU (např. stroje a zařízení, hardware apod.) 
včetně nákladů souvisejících s jeho pořízením 562 372,00   

1.1 

DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK – investiční část projektu  
pořízení majetku hmotného charakteru s pořizovací cenou vyšší než 80 000,- Kč 
(jednotková cena) a dobou použitelnosti delší než 1 rok včetně nákladů 
souvisejících s jeho pořízením  

562 372,00   

1.1.1 Mrazák LIEBHERR  ks 1  36 990,00   36 990,00   

1.1.2 Krupps srl Myčka na nádobí ks 1  62 666,00   62 666,00   

1.1.3 Výrobník ledu NORDline ks 1  26 340,00   26 340,00   

1.1.4 
Stůl mycí 70x60x90 – 1x dřez 
50x50x32 

ks 1  16 046,00   16 046,00   

1.1.5 
Stůl mycí 120x60x90 – 2x dřez 
50x50x30 

ks 1  20 467,00   20 467,00   

1.1.6 Centrální stůl s policí, 1200x600x850 
mm 

ks 3  5 692,00   17 076,00   

1.1.7 
Centrální stůl bez police, 
1200x600x900 mm 

ks 2  5 133,00   10 266,00   

1.1.8 Jednodveřová chladicí skříň, 130 l ks 3  14 508,00   43 524,00   

1.1.9 Mikrovlnná trouba BARTSCHER ks 1  6 396,00   6 396,00   

1.1.10 Thermomix TM6 robot ks 1  35 995,00   35 995,00   

1.1.11 
Blender s ochranou před hlukem 
2,875 l 

ks 1  10 684,00   10 684,00   

1.1.12 Elektrický lis na citrusy ks 1  9 650,00   9 650,00   

1.1.13 Lis na šťávu 0,7 kW ks 1  23 532,00   23 532,00   

1.1.14 Elektrická grilovací deska hladká ks 1  17 220,00   17 220,00   

1.1.15 KitchenAid 5K45SSEOB ks 1  15 490,00   15 490,00   

1.1.16 Horkovzdušná trouba ks 1  15 290,00   15 290,00   

1.1.17 Indukční deska 2000 W + 1500 W ks 1  6 184,00   6 184,00   

1.1.18 JBL Partybox 310 ks 2  11 989,00   23 978,00   

1.1.19 Lenovo ThinkPad E16 Gen 1 ks 1  18 358,00   18 358,00   



 

4 z 5 

1.1.20 Lenovo Yoga 7 2-in-1 ks 1  27 762,00   27 762,00   

1.1.21 EVOLVEO WM430 ks 2  349,00   698,00   

1.1.22 Mikrofon Boya BoyaLINK ks 1  2 690,00   2 690,00   

1.1.23 Meta Quest 3 (128 GB) ks 3  14 590,00   43 770,00   

1.1.24 Sony HTS40R ks 1  8 023,00   8 023,00   

1.1.25 Samsung 85" QLED 4 K ks 1  34 990,00   34 990,00   

1.1.26 
Logitech G923 Driving Force pro 
PC/Xbox Series/One 

ks 2  5 999,00   11 998,00   

1.1.27 
Xbox Wireless Controller Translucent 
Series Ghost Cipher 

ks 1  1 299,00   1 299,00   

1.1.28 Xbox Series X + 2x Xbox Wirless 
Controller 

ks 1  14 990,00   14 990,00   

1.2 

KRÁTKODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK – neivestiční část projektu  
pořízení majetku hmotného charakteru s pořizovací cenou nižší než 80 000,- Kč 
(jednotková cena) a dobou použitelnosti kratší než 1 rok včetně nákladů 
souvisejících s jeho pořízením  

0,00   

1.2.1 Doplňte        0,00   

2. 
POŘÍZENÍ NEHMOTNÉHO MAJETKU (např. software) včetně nákladů 
souvisejících s jeho pořízením 0,00   

2.1 DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK – investiční část projektu  0,00   

2.2.1 Doplňte        0,00   

2.2 
KRÁTKODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK - neinvestiční část projektu  

0,00   

2.2.1 Doplňte        0,00   

3. POŘÍZENÍ STAVEB FORMOU VÝSTAVBY A STAVEBNÍ ÚPRAVY – investiční část 
projektu  

0,00   

3.1 
NÁKUP SLUŽEB PRO ÚČELY VÝSTAVBY A STAVEBNÍ ÚPRAVY – investiční část 
projektu 

0,00   

3.1.1 Doplňte        0,00   

3.2. 
NÁKUP MATERIÁLU PRO  ÚČELY VÝSTAVBY A STAVEBNÍ ÚPRAVY - investiční 
část projektu 

                  -      

3.2.1 Doplňte        0,00   

4. 
POŘÍZENÍ STAVEB FORMOU VÝSTAVBY A STAVEBNÍ ÚPRAVY – neinvestiční 
část projektu  

0,00   

4.1 
NÁKUP SLUŽEB PRO ÚČELY VÝSTAVBY A STAVEBNÍ ÚPRAVY – neinvestiční část 
projektu 0,00   

4.1.1 Doplňte        0,00   

4.2 
NÁKUP MATERIÁLU PRO ÚČELY VÝSTAVBY A STAVEBNÍ ÚPRAVY – 
neinvestiční část projektu 

                  -      

4.2.1 Doplňte        0,00   

5. 
NÁJEMNÉ PROSTORU (zahrnuje i nájem za coworking), který slouží cíli 
projektu konečného žadatele (pouze u MSP s podnikatelskou historií do 3 let) 

0,00   



 

5 z 5 

5.1 Doplňte        0,00   

6. 
NÁKUP SLUŽEB – poradenství a vzdělávání související s cíli projektu 
konečného žadatele 

0,00   

6.1 Doplňte        0,00   

7. POJIŠTĚNÍ MAJETKU, na který se vztahuje podmínka udržitelnosti 18 000,00   

7.1 Pojištění  rok 3  6 000,00   18 000,00   

Celkové náklady projektu 580 372,00 Kč 

Celkové náklady projektu 
Náklady (Kč) 

Požadovaná dotace 
(Kč) 

580 372,00   464 297,60   

z toho INVESTIČNÍ náklady 562 372,00   449 897,60   

z toho NEINVESTIČNÍ náklady 18 000,00   14 400,00   

Závazný finanční ukazatel 80,00% 
 
 
 



 
 
 

1 z 4 

 
Číslo projektu poskytovatele: CZ.10.02.01/00/23_015/0000163 
Číslo smlouvy: 24/SML3474/01/SoPD/PIT 
  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 
 

DODATEK č. 1 

SMLUVNÍ STRANY  

Poskytovatel:      
Ústecký kraj       
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem  
IČO: 70892156  
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  
Číslo účtu:  4747742/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Martina Želinová Langweilová, vedoucí oddělení lidských 

zdrojů, podpory průmyslu a podnikání, odboru podpory podnikání, 
inovací a transformace 

E-mail/telefon: zelinova.m@kr-ustecky.cz/475657676 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce: 
Bridge Academy, z. s.  
Sídlo:  U Stadionu 714/30, 43401 Most 
Zastoupený:  Ing. Alešem Smetanou, jednatelem 
IČO:  26672073 
DIČ:  CZ26672073  
Bank. spojení: Fio banka, a. s. 
Číslo účtu:  2201548653/2010 
Zástupce pro věcná jednání:  Ing. Aleš Smetana, jednatel 
E-mail/telefon:   
 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14971. 
 
(dále (dále jen „příjemce“) 
 
 
 
Smluvní strany uzavřely dne 11.11.2024 smlouvu o poskytnutí dotace evidovanou pod číslem 
24/SML3474/SoPD/PIT (dále jen smlouva). Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy: 
 
 
 

bod 6.5 priloha 8.pdf k usnesení č. 015/8R/2025



 

2 z 4 

 
1. Článek I. Předmět smlouvy, účel a výše dotace, odstavec č. 1 se mění takto: 
 
Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 073/107R/2024 ze dne 18.09.2024 
poskytuje příjemci ze svého rozpočtu v rámci Operačního programu Spravedlivá transformace 
2021  – 2027, z Dotačního programu Voucher pro rozvoj podnikání, neinvestiční dotaci až do výše 
14  400,00 Kč (slovy: čtrnáct tisíc čtyři sta korun českých) a investiční dotaci až do výše 465 568,00 Kč  
(slovy: čtyři sta šedesát pět tisíc pět set šedesát osm korun českých) které budou převedeny 
bezhotovostně na  účet příjemce uvedený na první straně této smlouvy dle skutečně prokázané výše 
způsobilých výdajů za podmínky, že příjemce stanoveným způsobem realizuje projekt 
dle  odst.  3.  tohoto článku. 
 
2. Poskytovatelem odsouhlasený rozpočet všech plánovaných výdajů (dále jen rozpočet), který je 
dle článku II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, způsob 
poskytnutí dotace nedílnou součástí žádosti, se nahrazuje upraveným položkovým rozpočtem 
projektu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.  
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem měněné, zůstávají nedotčeny. 
 
Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž poskytovatel a příjemce obdrží jeho 
elektronický originál. 
 
Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, 
že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky                                 
ID kvv4nxs. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 
 
O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. ……………..   
ze dne 28.01.2025. 
  

  
 
V Ústí nad Labem dne ……………….      V ……………….. dne ……………….. 

 
 

 
 
……………………………………………. 

 
 
……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Mgr. Richard Brabec 
hejtman 

Příjemce 
Bridge Academy z. s.  
Ing. Aleš Smetana, jednatel 

 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 Upravený položkový rozpočet projektu 
 



 

3 z 4 

 
Příloha č. 1 

 

VOUCHER PRO ROZVOJ PODNIKÁNÍ  

UPRAVENÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET PROJEKTU 

                

Položka 

M
ĚR

N
Á 

JE
D

N
O

TK
A

 
(k

us
, h

od
in

a,
 m

ěs
íc

, 
so

ub
or

, a
td

.) 

PO
ČE

T 
JE

D
N

O
TE

K 

JE
D

N
O

TK
O

VÁ
 C

EN
A 

(v
 K

č)
 

CE
N

A
 C

EL
KE

M
 

(v
 K

č)
 

1. 
POŘÍZENÍ HMOTNÉHO MAJETKU (např. stroje a zařízení, hardware apod.) 
včetně nákladů souvisejících s jeho pořízením 

581 960,00    

1.1 

DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK – investiční část projektu  
pořízení majetku hmotného charakteru s pořizovací cenou vyšší než 80 000,- Kč 
(jednotková cena) a dobou použitelnosti delší než 1 rok včetně nákladů 
souvisejících s jeho pořízením  

581 960,00    

1.1.1 
Bee-bot robotické včelky pro MŠ – 
sada ks 1  17 799,00   17 799,00   

1.1.2 
Notebooky – nové kroužky IoT Craft, 
AI 

ks 16  17 490,00   279 840,00   

1.1.3 
Myš k notebookům pro nové kroužky 
IoT Craft, AI 

ks 17  351,00   5 967,00   

1.1.4 Notebook – nové kroužky IoT Craft, 
AI 

ks 1  27 774,00   27 774,00   

1.1.5 
Herní sada pro multimediální 
vzdělávání 

ks 3  999,00   2 997,00   

1.1.6 
Herní počítač pro multimediální 
vzdělávání 

ks 3  23 881,00   71 643,00   

1.1.7 
Monitor pro multimediální 
vzdělávání 

ks 3  7 850,00   23 550,00   

1.1.8 
3D tiskárna vč. rozšíření na 2 
filamenty 

ks 2  23 490,00   46 980,00   

1.1.9 Dron pro multimediální vzdělávání ks 1  26 980,00   26 980,00   

1.1.10 Dron pro multimediální vzdělávání ks 1  28 099,00   28 099,00   

1.1.11 VR brýle pro VR vzdělávání a kroužky ks 2  14 590,00   29 180,00   

1.1.12 Interaktivní tabule pro děti MŠ ks 1  21 151,00   21 151,00   

1.2 

KRÁTKODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK – neinvestiční část projektu  
pořízení majetku hmotného charakteru s pořizovací cenou nižší než 80 000,- Kč 
(jednotková cena) a dobou použitelnosti kratší než 1 rok včetně nákladů 
souvisejících s jeho pořízením  

0,00   

1.2.1 Doplňte        0,00   

2. 
POŘÍZENÍ NEHMOTNÉHO MAJETKU (např. software) včetně nákladů 
souvisejících s jeho pořízením 

0,00   



 

4 z 4 

2.1 DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK – investiční část projektu  0,00   

2.2.1 Doplňte        0,00   

2.2 
KRÁTKODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK – neinvestiční část projektu  

0,00   

2.2.1 Doplňte        0,00   

3. 
POŘÍZENÍ STAVEB FORMOU VÝSTAVBY A STAVEBNÍ ÚPRAVY – investiční část 
projektu  

0,00   

3.1 
NÁKUP SLUŽEB PRO ÚČELY VÝSTAVBY A STAVEBNÍ ÚPRAVY – investiční část 
projektu 

0,00   

3.1.1 Doplňte        0,00   

3.2. 
NÁKUP MATERIÁLU PRO ÚČELY VÝSTAVBY A STAVEBNÍ ÚPRAVY – investiční 
část projektu 

                  -      

3.2.1 Doplňte        0,00   

4. 
POŘÍZENÍ STAVEB FORMOU VÝSTAVBY A STAVEBNÍ ÚPRAVY – neinvestiční část 
projektu  

0,00   

4.1 NÁKUP SLUŽEB PRO ÚČELY VÝSTAVBY A STAVEBNÍ ÚPRAVY – neinvestiční část 
projektu 

0,00   

4.1.1 Doplňte        0,00   

4.2 
NÁKUP MATERIÁLU PRO ÚČELY VÝSTAVBY A STAVEBNÍ ÚPRAVY – neinvestiční 
část projektu 

                  -      

4.2.1 Doplňte        0,00   

5. 
NÁJEMNÉ PROSTORU (zahrnuje i nájem za coworking), který slouží cíli projektu 
konečného žadatele (pouze u MSP s podnikatelskou historií do 3 let) 

0,00   

5.1 Doplňte        0,00   

6. 
NÁKUP SLUŽEB – poradenství a vzdělávání související s cíli projektu konečného 
žadatele 

0,00   

6.1 Doplňte        0,00   

7. POJIŠTĚNÍ MAJETKU, na který se vztahuje podmínka udržitelnosti 18 000,00   

7.1 Pojištění  rok 3  6 000,00   18 000,00   

Celkové náklady projektu 599 960,00 Kč 

Celkové náklady projektu 
Náklady (Kč) 

Požadovaná dotace 
(Kč) 

599 960,00   479 968,00   

z toho INVESTIČNÍ náklady 581 960,00   465 568,00   

z toho NEINVESTIČNÍ náklady 18 000,00   14 400,00   

Závazný finanční ukazatel 80,00% 
 



 
                                                           

     
  

 

 1 z 3 

 

Číslo projektu poskytovatele: CZ.10.02.01/00/23_015/0000163 

Číslo smlouvy: 24/SML2311/01/SoPD/PIT 

 

 

 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená dle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

Ústecký kraj       

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČO: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  
Číslo účtu:  4747742/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Martina Želinová Langweilová, vedoucí oddělení lidských 

zdrojů, podpory průmyslu a podnikání, odboru podpory podnikání, 

inovací a transformace 

E-mail/telefon: zelinova.m@kr-ustecky.cz/475657676 
 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce:   

Jan Papajanovský  

Sídlo: Huníkov 235, 405 02 Česká Kamenice  

IČO:   19751001                                       
Bank. spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

Číslo účtu: 262558434/0300  

Zástupce pro věcná jednání: Jan Papajanovský 

E-mail/telefon: 

 

zapsaný v živnostenském rejstříku Magistrátu města Děčín.  

(dále jen „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

 

bod 6.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 016/8R/2025



 
                                                           

     
  

2 z 3 

 

 

 

DOHODU O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
(dále jen „dohoda“) 

 

Preambule 

Poskytovatel uzavřel s příjemcem dne 01.07.2024 smlouvu č. 24/SML2311/SoPD/PIT  

o poskytnutí investiční dotace na realizaci projektu „Ubytování 3 CHKO – tinyhouse Česká Kamenice“ 

v rámci Dotačního programu Voucher pro rozvoj podnikání (dále jen „smlouva“). 

 

Článek I. 

Ukončení smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy v souladu s článkem VI. odst. 3 smlouvy. 

Důvodem ukončení smlouvy je rozhodnutí příjemce nerealizovat projekt uvedený v žádosti, která 

byla doručena dne 27.11.2024 prostřednictvím datové schránky.  

 

Článek II. 

Ostatní ujednání 

1. Smlouva je ukončena před vyplacením schválené dotace. Poskytovatel a příjemce výslovně 

prohlašují, že dnem uzavření této dohody jsou vypořádána jejich vzájemná práva a povinnosti 

z titulu uzavřené smlouvy a nebudou vůči sobě uplatňovat jakékoliv další nároky. 

2. Tato dohoda bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, 

že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této dohodě, které by jinak 

podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na 

své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 

znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci 

do datové schránky ID mw8cvwq. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv.  

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží 1 vyhotovení. 

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této dohody bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 

usnesením č. …………………. ze dne 28.01.2025. 

5. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely 

plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 

poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu 

s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). 



 
                                                           

     
  

3 z 3 

Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách 

poskytovatele www.kr-ustecky.cz. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………. V ……………….. dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

Mgr. Richard Brabec  

hejtman                                                                                                      

Příjemce 

Jan Papajanovský 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Žádost o ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace 

 



Vážení

mám s Ústeckým kraje uzavřenou smlouvu na poskytnutí dotace z programu Vouchery pro rozvoj
podnikání, číslo žádosti OPST_PP_0000016_24.

Rozhodl jsem se projekt nerealizovat a odstoupit od smlouvy. Prosím o případné další instrukce, jak
postupovat.

S pozdravem

Jan Papajanovský



 
                                                           

     
  

 

 1 z 3 

 

Číslo projektu poskytovatele: CZ.10.02.01/00/23_015/0000163 

Číslo smlouvy: 24/SML2525/01/SoPD/PIT 

 

 

 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená dle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

Ústecký kraj       

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČO: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  
Číslo účtu:  4747742/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Martina Želinová Langweilová, vedoucí oddělení lidských 

zdrojů, podpory průmyslu a podnikání, odboru podpory podnikání, 

inovací a transformace 

E-mail/telefon: zelinova.m@kr-ustecky.cz/475657676 
 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce:   

iPersonalistika s. r. o.  

Sídlo: Slovanská 558/38, 434 01 Most 

Zastoupený: Janem Kubátem, jednatelem společnosti 

IČO:   04516494                                       
DIČ: CZ04516494 

Bank. spojení: Komerční banka, a. s. 

Číslo účtu: 115–1451170257/0100  

Zástupce pro věcná jednání: Jan Kubát, jednatel společnosti 

E-mail/telefon: 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 36470.  

(dále jen „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

 

 

bod 6.6 priloha 6.pdf k usnesení č. 016/8R/2025



 
                                                           

     
  

2 z 3 

 

 

DOHODU O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
(dále jen „dohoda“) 

 

Preambule 

Poskytovatel uzavřel s příjemcem dne 23.07.2024 smlouvu č. 24/SML2525/SoPD/PIT o poskytnutí 

investiční dotace na realizaci projektu „Voucher pro rozvoj podnikání ve společnosti 

iPersonalistika s. r. o.“ v rámci Dotačního programu Voucher pro rozvoj podnikání (dále jen 

„smlouva“). 

 

Článek I. 

Ukončení smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy v souladu s článkem VI. odst. 3 smlouvy. 

Důvodem ukončení smlouvy je rozhodnutí příjemce nerealizovat projekt uvedený v žádosti, která 

byla doručena dne 14.01.2025 prostřednictvím datové schránky.  

 

Článek II. 

Ostatní ujednání 

1. Smlouva je ukončena před vyplacením schválené dotace. Poskytovatel a příjemce výslovně 

prohlašují, že dnem uzavření této dohody jsou vypořádána jejich vzájemná práva a povinnosti 

z titulu uzavřené smlouvy a nebudou vůči sobě uplatňovat jakékoliv další nároky. 

2. Tato dohoda bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, 

že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této dohodě, které by jinak 

podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na 

své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 

znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci 

do datové schránky ID wb3azq8. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv.  

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží 1 vyhotovení. 

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této dohody bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 

usnesením č. …………………. ze dne 28.01.2025. 

5. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely 

plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 

poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu 



 
                                                           

     
  

3 z 3 

s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). 

Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách 

poskytovatele www.kr-ustecky.cz. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………. V ……………….. dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

Mgr. Richard Brabec  

hejtman                                                                                                      

Příjemce 

iPersonalistika s. r. o. 

Jan Kubát, jednatel 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Žádost o ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace 

 



Odesílatel         Adresát 

iPersonalistika s.r.o. Krajský úřad Ústeckého kraje 
IČO: 04516494 IČO: 70892156 
Slovanská 558/38, 434 01 Most Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
 Odbor podpory podnikání, inovací a transformace 
  

 

Věc: Odstoupení od smlouvy v rámci programu Voucher pro rozvoj podnikání 

 

Vážená paní, Vážený pane,  

touto formou odstupujeme od smlouvy o poskytnutí investiční dotace, uzavřené dne 

23.07.2024 v rámci dotačního programu Voucher pro rozvoj podnikání mezi společností 

iPersonalistika s.r.o.  a poskytovatelem dotace, jímž je Ústecký kraj. Registrační číslo projektu 

je OPST_PP_000052_24. 

Důvodem odstoupení od smlouvy je skutečnost, že se na trhu nepodařilo najít dodavatele, 

který by byl schopen garantovat dodání předmětu projektu v námi i výzvou požadovaném 

termínu. Za těchto okolností není možné projekt realizovat v souladu s podmínkami dotační 

výzvy, a proto jsme nuceni odstoupit od podepsané smlouvy. 

 

Děkuji za pochopení 

 

Jan Kubát 

jednatel společnosti iPersonalistika s.r.o. 



 
                                                           

     
  

 

 1 z 3 

 

Číslo projektu poskytovatele: CZ.10.02.01/00/23_015/0000163 

Číslo smlouvy: 24/SML1862/01/SoPD/PIT 

 

 

 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená dle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

Ústecký kraj       

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČO: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  
Číslo účtu:  4747742/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Martina Želinová Langweilová, vedoucí oddělení lidských 

zdrojů, podpory průmyslu a podnikání, odboru podpory podnikání, 

inovací a transformace 

E-mail/telefon: zelinova.m@kr-ustecky.cz/475657676 
 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce:   

iPersonalistika s. r. o.  

Sídlo: Slovanská 558/38, 434 01 Most 

Zastoupený: Janem Kubátem, jednatelem společnosti 

IČO:   04516494                                       
DIČ: CZ04516494 

Bank. spojení: Komerční banka, a. s. 

Číslo účtu: 115–1451170257/0100  

Zástupce pro věcná jednání: Jan Kubát, jednatel společnosti 

E-mail/telefon: 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 36470.  

(dále jen „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

 

 

 

 

bod 6.6 priloha 9.pdf k usnesení č. 016/8R/2025



 
                                                           

     
  

2 z 3 

 

DOHODU O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
(dále jen „dohoda“) 

 

Preambule 

Poskytovatel uzavřel s příjemcem dne 23.07.2024 smlouvu č. 24/SML1862/SoPD/PIT o poskytnutí 

investiční dotace na realizaci projektu „Digitální voucher ve společnosti iPersonalistika s. r. o.“ v rámci 

Dotačního programu Digitální voucher (dále jen „smlouva“). 

 

 

Článek I. 

Ukončení smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy v souladu s článkem VI. odst. 3 smlouvy. 

Důvodem ukončení smlouvy je rozhodnutí příjemce nerealizovat projekt uvedený v žádosti, která 

byla doručena dne 14.01.2025 prostřednictvím datové schránky.  

 

Článek II. 

Ostatní ujednání 

1. Smlouva je ukončena před vyplacením schválené dotace. Poskytovatel a příjemce výslovně 

prohlašují, že dnem uzavření této dohody jsou vypořádána jejich vzájemná práva a povinnosti 

z titulu uzavřené smlouvy a nebudou vůči sobě uplatňovat jakékoliv další nároky. 

2. Tato dohoda bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, 

že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této dohodě, které by jinak 

podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na 

své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 

znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci 

do datové schránky ID wb3azq8. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv.  

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží 1 vyhotovení. 

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této dohody bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 

usnesením č. …………………. ze dne 28.01.2025. 

5. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely 

plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 



 
                                                           

     
  

3 z 3 

poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu 

s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). 

Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách 

poskytovatele www.kr-ustecky.cz. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………. V ……………….. dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

Mgr. Richard Brabec  

hejtman                                                                                                      

Příjemce 

iPersonalistika s. r. o. 

Jan Kubát, jednatel 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Žádost o ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace 

 



Odesílatel         Adresát 

iPersonalistika s.r.o. Krajský úřad Ústeckého kraje 
IČO: 04516494 IČO: 70892156 
Slovanská 558/38, 434 01 Most Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
 Odbor podpory podnikání, inovací a transformace 
  

 

Věc: Odstoupení od smlouvy v rámci programu Digitální voucher 

 

Vážená paní, Vážený pane,  

touto formou odstupujeme od smlouvy o poskytnutí investiční dotace, uzavřené dne 

23.07.2024 v rámci dotačního programu Digitální voucher mezi společností iPersonalistika 

s.r.o.  a poskytovatelem dotace, jímž je Ústecký kraj. Registrační číslo projektu je 

OPST_DV_000001_24. 

Důvodem odstoupení od smlouvy je skutečnost, že se na trhu nepodařilo najít dodavatele, 

který by byl schopen garantovat dodání předmětu projektu v námi i výzvou požadovaném 

termínu. Za těchto okolností není možné projekt realizovat v souladu s podmínkami dotační 

výzvy, a proto jsme nuceni odstoupit od podepsané smlouvy. 

 

Děkuji za pochopení 

 

Jan Kubát 

jednatel společnosti iPersonalistika s.r.o. 



PO
YA

DÍ


ÍS
LO

 }
Á
DO

ST
I

NÁZEV IO NÁZEV PROJEKTU OBLAST

CELKOVÉ 
NÁKLADY 
PROJEKTU

INVESTICE NEINVESTICE

1 37 Město Kryry 00265080
DUR+DSP,DPS a SPD Komunitní 
centrum Kryry

Energetické úspory a obnovitelné 
zdroje energie

2 274 800,00 1 706 100,00

2 39 Obec Velká Bukovina 00555886
Komunikace pro cyklisty Velká 
Bukovina

Místní mobilita mimo podporu de 
minimis

962 555,00 721 916,00

2 428 016,00 0,00

SOUET

}ADATEL PROJEKT

2 428 016,00

Bod 6.7 pZíloha č. 1

Dotační program "PZíprava projektů pro veZejný sektor" z Operačního programu Spravedlivá transformace 2021 - 2027

Seznam doporučených ~adatelů k podpoZe z dotačního programu

PO}ADOVANÁ DOTACE (V K)

bod 6.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 017/8R/2025



bod 6.9 příloha 1

RUK 28.01.2025
Pořadové 

číslo 
Číslo 

žádosti
Jméno žadatele Příjmení žadatele Místo realizace - obec Místo realizace - ORP

Typ nového 
zdroje 

Maximální výše 
dotace v Kč

1 000232 Květa Richterová Trnovany Litoměřice A3a 75 420,50
2 000277 Jaroslav Jurečka Mikulášovice Rumburk B 180 000,00
3 000371 Jiřina Podolková Rochov Úštěk A3a 130 000,00
4 000384 Zdeněk Vaculík Vejprty Kadaň A3a 130 000,00
5 000398 Anna Časná Děčín Děčín B 180 000,00
6 000403 Josef Klacek Litvínov Litvínov A3a 130 000,00
7 000406 Vladimír Hejlíček Újezdeček Teplice A3a 130 000,00
8 000413 Eva Polesná Růžová Děčín A3a 95 000,00

Celkem 1 050 420,50

Legenda:
A3a - automatický kotel pouze na biomasu 130 000,00 Kč 6 690 420,50
A3r - kotel pouze na biomasu s ručním přikládáním 130 000,00 Kč 0 0,00
B - tepelné čerpadlo 180 000,00 Kč 2 360 000,00

Celkem 8 1 050 420,50

Počet žádostí dle typu zařízení:

bod 6.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 018/8R/2025



 

               1 z 2   

Číslo jednací: KUUK/xxxxx/2025 
UID: kuukesxxxxxxxx 
 
Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML4001/SoPD/PIT 
Číslo smlouvy u příjemce: 
 

Dodatek č. 1 
 

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřené v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových  

pravidlech územních rozpočtů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád 

 
 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj  
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem                                         
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:    9619002/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Tomáš Vaněk, referent oddělení projektů,  
   odbor podpory podnikání, inovací a transformace  
E-mail/telefon:  vanek.t@kr-ustecky.cz / 475 657 511 
  
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
PŘÍJEMCE:    
 
  
Jméno a příjmení:                     Pavel Bláha 
Bydliště:                           
E-mail/telefon:                
Datum narození:             
Bank. spojení:                                  
Číslo účtu:                                       
Číslo žádosti               000311 

   
   
(dále jen „příjemce“) 

bod 6.11 příloha 1

bod 6.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 020/8R/2025



2 z 2 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o poskytnutí dotace č.  22/SML4001/SoPD/PIT ze dne 24.01.2023 (dále jen „Smlouva") 
 

V souladu s článkem VII. odst. 1. Smlouvy se smluvní strany dohodly na změně termínu realizace díl-
čího projektu (akce) takto:  

 

I. 
 

1. Dle podmínek Dotačního programu je příjemce povinen realizovat akci včetně úhrady způ-
sobilých výdajů do dvou let od podpisu Smlouvy o poskytnutí dotace. Smlouva byla s příjem-
cem uzavřena dne 24.01.2023. 

2. Poskytovatel prodlužuje dvouletou lhůtu k realizaci akce z termínu do 23.01.2025 na termín do 
30.06.2025 a příjemce se zavazuje v tomto termínu akci dokončit včetně úhrady způsobilých 
výdajů.  

 
II. 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno vy-
hotovení obdrží Poskytovatel a jedno vyhotovení obdrží Příjemce. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. ……………………. ze dne ……………………... 

 

 
 

V Ústí nad Labem dne  V                             dne  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Mgr. Richard Brabec  
hejtman 

Příjemce: 
Pavel Bláha 
 

 



 

               1 z 2   

Číslo jednací: KUUK/xxxxx/2025 
UID: kuukesxxxxxxxx 
 
Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML4508/SoPD/PIT 
Číslo smlouvy u příjemce: 
 

Dodatek č. 1 
 

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřené v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových  

pravidlech územních rozpočtů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád 

 
 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem                                         
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:    9619002/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Tomáš Vaněk, referent oddělení projektů,  
   odbor podpory podnikání, inovací a transformace  
E-mail/telefon:  vanek.t@kr-ustecky.cz / 475 657 511 
  
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
PŘÍJEMCE: 
 
  
Jméno a příjmení:                             Pavel Krumel  
Bydliště:                                           
E-mail/telefon:                                 
Datum narození:                            
Bank. spojení:                                 
Číslo účtu:                                      
Číslo žádosti:                                     000579 

   
   
(dále jen „příjemce“) 

bod 6.11 příloha 2

bod 6.11 priloha 2.pdf k usnesení č. 020/8R/2025



2 z 2 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o poskytnutí dotace č.  22/SML4508/SoPD/PIT ze dne 30.01.2023 (dále jen „Smlouva") 
 

V souladu s článkem VII. odst. 1. Smlouvy se smluvní strany dohodly na změně termínu realizace  
dílčího projektu (akce) takto:  

 

I. 
 

1. Dle podmínek Dotačního programu je příjemce povinen realizovat akci včetně úhrady způ-
sobilých výdajů do dvou let od podpisu Smlouvy o poskytnutí dotace. Smlouva byla s příjem-
cem uzavřena dne 30.01.2023. 

2. Poskytovatel prodlužuje dvouletou lhůtu k realizaci akce z termínu do 29.01.2025 na termín do 
30.06.2025 a příjemce se zavazuje v tomto termínu akci dokončit včetně úhrady způsobilých 
výdajů.  

 
II. 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno vy-
hotovení obdrží Poskytovatel a jedno vyhotovení obdrží Příjemce. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. ……………………. ze dne ……………………... 

 

 
 

V Ústí nad Labem dne  V                             dne  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Mgr. Richard Brabec 
hejtman 

Příjemce: 
Pavel Krumel 
 

 



 

               1 z 2   

Číslo jednací: KUUK/xxxxx/2025 
UID: kuukesxxxxxxxx 
 
Číslo smlouvy u poskytovatele: 23/SML0442/SoPD/PIT 
Číslo smlouvy u příjemce: 
 

Dodatek č. 1 
 

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřené v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

 pravidlech územních rozpočtů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád 

 
 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem                                         
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:    9619002/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Tomáš Vaněk, referent oddělení projektů,  
   odbor podpory podnikání, inovací a transformace  
E-mail/telefon:  vanek.t@kr-ustecky.cz / 475 657 511 
  
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
PŘÍJEMCE: 
 
  
Jméno a příjmení:                            Jaroslav Stránský  
Bydliště:                                            
E-mail/telefon:                                  
Datum narození:                              
Bank. spojení:                                  
Číslo účtu:                                       
Číslo žádosti:                                     000624 

   
   
(dále jen „příjemce“) 

bod 6.11 příloha 3

bod 6.11 priloha 3.pdf k usnesení č. 020/8R/2025



2 z 2 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o poskytnutí dotace č.  23/SML0442/SoPD/PIT ze dne 22.02.2023 (dále jen „Smlouva") 
 

V souladu s článkem VII. odst. 1. Smlouvy se smluvní strany dohodly na změně termínu realizace  
dílčího projektu (akce) takto:  

 

I. 
 

1. Dle podmínek Dotačního programu je příjemce povinen realizovat akci včetně úhrady způ-
sobilých výdajů do dvou let od podpisu Smlouvy o poskytnutí dotace. Smlouva byla s příjem-
cem uzavřena dne 22.02.2023. 

2. Poskytovatel prodlužuje dvouletou lhůtu k realizaci akce z termínu do 21.02.2025 na termín do 
30.06.2025 a příjemce se zavazuje v tomto termínu akci dokončit včetně úhrady způsobilých 
výdajů.  

 
II. 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno vy-
hotovení obdrží Poskytovatel a jedno vyhotovení obdrží Příjemce. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. ……………………. ze dne ……………………... 

 

 
 

V Ústí nad Labem dne  V                             dne  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Mgr. Richard Brabec 
hejtman 

Příjemce: 
Jaroslav Stránský 
 

 



CEZd_SoBS VB 209028/IV-12-4024485/LN-Nehasice,p.č.801/1,kVN,RVN 

Ústecký kraj 

IČO 70892156, DIČ CZ70892156 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem  

zastoupen:

IČO 71295011, DIČ CZ71295011 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. Pr 990 

 

 

 

(dále jen „Budoucí povinná“) 

a 

 

ČEZ Distribuce, a. s. 

IČO 24729035, DIČ CZ24729035 

se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pod sp. zn. B 2145 

zastoupena: ELEKTROMONTAS, a.s.  

se sídlem Nové Strašecí, Jiřího Šotky 445, PSČ:271 01, IČ: 25732633, DIČ:CZ25732633 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16108 

na základě plné moci evid. číslo PM – 196/2023 ze dne 18.2.2023, která tvoří přílohu č.2 této 

smlouvy podpisem pověřený zaměstnanec firmy (pověření je přílohou č. 3 této 

smlouvy).  

 

 

(dále jen „Budoucí oprávněná“) 

 
(společně dále též „Smluvní strany“), 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto: 
 

SMLOUVU O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE 

A DOHODU O UMÍSTĚNÍ STAVBY č. IV-12-4024485 

(dále jen „Smlouva“) 

 

podle ustanovení § 1785 a násl. a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“), a podle ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 

Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých 

zákonů, v platném znění (dále jen „Energetický zákon“). 

 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

 

Budoucí oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS“) na území vymezeném 

licencí na distribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava 

je provozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu 

a rozvoj distribuční soustavy, přičemž pokud dochází k umístění zařízení distribuční soustavy na cizí 

nemovitost, je PDS povinen podle § 25 odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné 

břemeno a zajistit si právo provést stavbu dle příslušných ustanovení stavebního zákona. 

 

bod 7.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 026/8R/2025



 
2 

 
 

Článek II. 

Prohlášení o právním a faktickém stavu 

 

1. Budoucí povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem: 

 

pozemků parc.č. 801/1, 801/167, 801/181, 801/173 a 801/158, v k.ú. Nehasice, 

 

dále jen „Dotčené nemovitosti“. 

 

2. Budoucí oprávněná je investorem stavby zařízení distribuční soustavy – Kabelové vedení NN + 

zemnící pásek (dále jen „Zařízení distribuční soustavy“), která se nachází nebo bude nacházet 

mj. na Dotčených nemovitostech. 

 

3. Budoucí povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčeným 

nemovitostem. Věcné břemeno podle této smlouvy, a že jí nejsou známy žádné faktické nebo právní 

vady Dotčených nemovitostí, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy. 

 

 

Článek III. 

Předmět smlouvy 

 

1. Smluvní strany se zavazují, že spolu za dále uvedených podmínek uzavřou vlastní smlouvu 

o zřízení věcného břemene (dále jen „Vlastní smlouva“), jejímž předmětem bude zřízení 

věcného břemene podle § 25 odst. 4 energetického zákona na dobu neurčitou. Obsahem 

věcného břemene bude právo Budoucí oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat 

Zařízení distribuční soustavy na Dotčených nemovitostech, provádět jeho obnovu, výměnu a 

modernizaci, a povinnost Budoucí povinné výkon těchto práv strpět (dále jen „Věcné břemeno“). 

 

2. Předpokládaný rozsah omezení Dotčených nemovitostí Věcným břemenem činí 258 bm + 90 m2 

a je vyznačený v situačním snímku tvořícím přílohu č. 1 této smlouvy. 

 

3. Budoucí oprávněná se zavazuje po dokončení stavby Zařízení distribuční soustavy vyhotovit 

geometrický plán pro vyznačení rozsahu Věcného břemene, vyhotovit Vlastní smlouvu a zaslat 

Budoucí povinné písemnou výzvu k uzavření Vlastní smlouvy, jejíž přílohou bude Vlastní smlouva 

a geometrický plán. 

 

4. Budoucí oprávněná se zavazuje zaslat výzvu dle odstavce 3. této smlouvy Budoucí povinné ve 

lhůtě do 6 kalendářních měsíců od kolaudace Zařízení distribuční soustavy (popř. od jeho uvedení 

do provozu), nejpozději však do 5 let od uzavření této smlouvy. Budoucí povinná se zavazuje 

Vlastní smlouvu uzavřít a opatřit ověřeným podpisem nejpozději do 60 dnů ode dne doručení výzvy. 

 

5. Do doby uzavření Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy a zavazují 

se, že neučiní žádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke zmaření jejího účelu. 

 

6. Smluvní strany se dohodly, že za omezení vlastnického práva Budoucí povinné v důsledku 

výstavby Zařízení distribuční soustavy a zřízení Věcného břemene bude Budoucí povinné na 

základě Vlastní smlouvy vyplacena jednorázová náhrada stanovená znaleckým posudkem 

zpracovaným budoucím oprávněným. K této částce bude připočtena daň z přidané hodnoty dle 

zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby. Jednorázová náhrada bude uhrazena 

bezhotovostním převodem na účet Budoucí povinné po uzavření Vlastní smlouvy na základě 

zálohové faktury vystavené Budoucí povinnou se splatností do 30 dnů ode dne vystavení faktury. 



 
3 

 
 

Návrh na vklad do katastru nemovitostí podá Budoucí oprávněná do 15 dnů od připsání náhrady 

na bankovní účet. Budoucí povinná se zavazuje vystavit konečný daňový doklad do 15 dnů po 

obdržení oznámení o provedení vkladu práva do katastru nemovitostí dle uzavřené Vlastní 

smlouvy. Zálohová faktura i daňový doklad budou obsahovat mimo jiné č. smlouvy oprávněného 

IV-12-4024485. 

 

 

Článek IV. 

 Podmínky pro provedení stavby 

 

1. Budoucí povinná uděluje Budoucí oprávněné souhlas s provedením stavby Zařízení distribuční 

soustavy na Dotčených nemovitostech v rozsahu dle čl. III. odst. 2 této smlouvy, a to 

i prostřednictvím třetích osob. Budoucí povinná se zavazuje umožnit v nezbytném rozsahu 

Budoucí oprávněné a jí pověřeným třetím osobám přístup a příjezd na Dotčené nemovitosti a 

realizaci stavby. Práce na dotčených nemovitostech budou spočívat zejména v: 

▪ Kabelové vedení NN 

▪ Zemnící pásek 

 

2. Budoucí oprávněná se zavazuje v průběhu výstavby co nejvíce šetřit práv Budoucí povinné.        

Po skončení prací je Budoucí oprávněná povinna uvést Dotčené nemovitosti do předchozího 

stavu. Pokud Budoucí povinné v důsledku výkonu práv Budoucí oprávněné vznikne újma na 

majetku, má právo na přiměřenou jednorázovou náhradu. 

 

Článek V. 

Ostatní ujednání 

 

1. Budoucí povinná se pro případ převodu vlastnického práva k Dotčeným nemovitostem smluvně 

zavazuje převést na nabyvatele Dotčených nemovitostí zároveň práva a povinnosti vyplývající z této 

smlouvy, a to formou postoupení smlouvy dle § 1895 a násl. občanského zákoníku, k čemuž Budoucí 

oprávněná tímto uděluje svůj předchozí souhlas. 

 

2. Veškeré náklady spojené s vyhotovením této a Vlastní smlouvy, geometrického plánu, znaleckého 

posudku a podáním návrhu na vklad do katastru nemovitostí se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná. 

 

 

Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Jakékoli změny či doplnění textu tohoto návrhu smlouvy ze strany Budoucí povinné budou 

považovány za nový návrh smlouvy a k uzavření smlouvy dojde teprve akceptací takto upraveného 

návrhu Budoucí oprávněnou. Totéž platí pro uzavírání dodatků k této smlouvě. 

 

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou číslovaných dodatků, jiná forma 

se vylučuje. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy. 

 

3. Tato smlouva zaniká, pokud Budoucí oprávněná upustí od záměru vybudovat Zařízení distribuční 

soustavy na Dotčených nemovitostech nebo pokud v rámci realizace stavby nedojde k umístění 

Zařízení distribuční soustavy na Dotčených nemovitostech. V takovém případě se Budoucí 

oprávněná zavazuje tuto skutečnost Budoucí povinné oznámit. 

 



 
4 

 
 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech z nichž 1 stejnopis obdrží budoucí povinná a 3 

stejnopisy obdrží budoucí oprávněná. 

 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu nedopadá povinnost uveřejnění v registru 

smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu poslední smluvní 

stranou. 

 

6. O zřízení věcného břemene a o souhlasu s provedením stavby dle této smlouvy rozhodla Rada 

Ústeckého kraje usnesením č. …………… ze dne …………….  

 

7. Součástí této smlouvy je následující příloha: 

 

Příloha č. 1 Situační snímek 

Příloha č. 2 Plná moc ČEZ Distribuce a.s. 

Příloha č. 3 Pověření zaměstnance 

 

 

Budoucí povinná 

Ústecký kraj 

 Budoucí oprávněná 

za ČEZ Distribuce, a. s. 

na základě plné moci zastoupena  

Elektromontas, a.s. 

 

 

 
 

 

Datum: …………………………… 
 
 

 Datum: ........................................ 

 



VYPRACOVAL:

KRESLIL:

M

ODP. PROJEKTANT:

ČÍSLO VÝKRESU: IV-12-4024485

DA

INVESTOR:

FRANTIŠEK KRÁL

0003764 / TT00Č. AUTORIZ./OBOR:

ČEZ Distribuce a.s.

SÍ

SÍDLO:

ST

ZASTAVĚNÉ I NEZASTAVĚNÉ

KATASTR. ÚZEMÍ: Nehasice [702374]

DRUH ÚZEMÍ:

ALEŠ HOLEČEK

ALEŠ HOLEČEK

N/A

N/ANÁMRAZOVÁ OBL.:

OBL. ZNEČIŠTĚNÍ:

VĚTRNÁ OBL.: N/A

SOUSTAVA: VN 3x22 kV, 50 Hz

LN-Nehasice, p. č. 801/1, kVN, RVN

S

SOUŘADNICE GPS: 50.3737247N, 13.5860269E

1.8 Ohm

0.7

0.9

E1
--

B

E1
--

C2

1
.7

0.4

1.1

návrh umístění nové TS

uzemnění nové TS

6
.5

1
1
.5

9.
1

2
x
 A

X
E

K
C

E
 3

x
1
x
2
4
0

2
x 

A
X
E

K
C
E
 3
x1

x2
4
0

E1--B1

2
xK

Z
2
-2

m

2x
D

N
16

0-
6,
5m

E1--B1

2
x

D
N

1
6
0
-6

m

E1--B

E1--B

E1--B1

2
x
D

N
1
6
0
-9

m

E1--B

E1--
B

E1--
B

4.
1

4

4
.7

R
V

N
 8

D
J
H

A
X

V
A

Y
K

LN_0091

Minice\100556(LN)

Hasiči

T
ria

n
g
le

M
in
ic
e
\1
0
0
5
5
6
(L

N
)

L
N
_
0
2
2
6

n
o
v
á
 T

S

ty
p
: M

R
W
-B
-5
 1

T
R
 3
,0
6
x
5
,4
6

asfalt

asfalt

asfalt

asfalt

801/2

801/169

801/168

8
0
1/

16
7

801/165

801/171

8
0
1/

17
2

8
0
1
/
1
8
1

801/180

801/179

801/178

801/170

8
0
1/

17
7

8
0
1/

17
6

8
0
1
/
1
7

5

801/174

8
0
1/

17
3

8
0
1/

16
6

801/1

8
0
1/

16
3

801/156

801/151

12512
6

801/158

M

hranice zastavěného území

orientační vedení Veřejného osvětlení

uzemnění:nové/stávající

kabelový označník MARKER

trafostanice

vedení HDPE

chránička

katastr

orientační vedení CETIN

nové kabelové vedení VN

kabelová spojka

geodetické zaměření

orientační vedení PLYN

stávající vedení kabelové ČEZ

orientační vedení KANALIZACE DEŠŤOVÁ
orientační vedení KANALIZACE ODPADNÍ

orientační vedení VODA PITNÁ
orientační vedení VODA UŽITKOVÁ

650mm

m
in
 
1
2
0
0
 

m
m výst. folie

+
k

V
N
+

H
D
P
E

K
Z
+

K
D

+
k

V
N
+

H
D
P
E

K
Z
+

K
D

- křížení plynu
volný terén (komunikace) 

ŘEZ: E1-C2

360mm

1
2
0
0

m
m

500mm

výkop. mat.
zhutněný 

H
D
P
E

H
D
P
E

290mm

P
E
+
k

V
N

P
E
+
k

V
N

komunikace
skladba 

v
ý
s
t
. 
f
o
li
e

volný terén - křížení vak
ŘEZ E1-B1

1
2
0
0

m
m

500mm

m
in
 
8
0

m
m

m
in
 
8
0

m
m

k
V

N

komunikace
nebo skladba 
výkop. mat.
zhutněný 

výst. folie

H
D
P
E

p
ís

k
o
v
é
 l

o
ž
e

H
D
P
E

k
V

N

K
D
2

volný terén (komunikace)
ŘEZ E1-B

255mm

VN PE deska

Děčín IV - Podmokly, Te

C.3

Koordinační situační výkres

LEGENDA:



věcná břemena 90m29.
66

1
2
.0

6

1

258

1.8 Ohm

LN_0091

Hasiči

Minice\100556(LN)

E1
--

B
E1
--

C2

L
N
_
0
2
2
6

n
o
v
á
 T

S

M
R

W
-B
-5
 1

T
R
 3
,0
6
x
5
,4
6

E1--B1

E1--B1

E1--B1

E1--B

E1--B

E1--B1

E1--B

E
1-
-
B
1

E1--
B

E1--
B

R
V

N
 8

D
J
H

A
X

V
A

Y
K

801/2

801/169

801/168

8
0
1/

16
7

801/165

801/171

8
0
1/

17
2

8
0
1
/
1
8
1

801/180

801/179

801/178

801/170

8
0
1/

17
7

8
0
1/

17
6

8
0
1
/
1
7

5

801/174

8
0
1/

17
3

8
0
1/

16
6

801/1

8
0
1/

16
3

801/156

801/151

12512
6

801/158

katastr

spojnice kabelového vedení VN ČEZ Distribuce

1
2
0
0

m
m

500mm

m
in
 
8
0

m
m

m
in
 
8
0

m
m

k
V

N

výkop. mat.
zhutněný 

výst. folie

H
D
P
E

p
ís

k
o
v
é
 l

o
ž
e

H
D
P
E

k
V

N

K
D
2

volný terén
ŘEZ E1-B

255mm

VN PE deska

1
2
0
0

m
m

500mm

výkop. mat.
zhutněný 

H
D
P
E

H
D
P
E

290mm

P
E
+
k

V
N

P
E
+
k

V
N

komunikace
skladba 

v
ý
s
t
. 
f
o
li
e

komunikace - křížení vak
ŘEZ E1-B1

650mm

m
in
 
1
2
0
0
 

m
m výst. folie

+
k

V
N
+

H
D
P
E

K
Z
+

K
D

+
k

V
N
+

H
D
P
E

K
Z
+

K
D

volný terén - křížení VaK
ŘEZ: E1-C2

360mm

VYPRACOVAL:

KRESLIL:

ODP. PROJEKTANT:

ČÍSLO VÝKRESU: IV-12-4024485

INVESTOR:

FRANTIŠEK KRÁL

0003764 / TT00Č. AUTORIZ./OBOR:

ČEZ Distribuce a.s.

SÍDLO:

ZASTAVĚNÉ I NEZASTAVĚNÉ

KATASTR. ÚZEMÍ: Nehasice [702374]

DRUH ÚZEMÍ:

ALEŠ HOLEČEK

ALEŠ HOLEČEK

N/A

N/ANÁMRAZOVÁ OBL.:

OBL. ZNEČIŠTĚNÍ:

VĚTRNÁ OBL.: N/A

SOUSTAVA: VN 3x22 kV, 50 Hz

LN-Nehasice, p. č. 801/1, kVN, RVN

S

SOUŘADNICE GPS: 50.3737247N, 13.5860269E

dle §39a vyhlášky 488/2020 Sb.

uložení do pozemku

věcného břemene.
Výpočet je na samostaném listě Ocenění práv odpovídajicích zařízení 

do KN: 0,3m na každou stranu od krajního kabelu.
Druh zařízení: zemní kabelové vedení VN šířka pásma VB pro vklad 

Druh zařízení: uzemnění TS a soubor kabelového vedení VN
dle § 39a vyhlášky 488/2020 Sb, 
Způsob uložení energetického zažízení pro oceňení VB:

Děčín IV - Podmokly, 

I.1

Zákres věcného břemene

LEGENDA:

Způsob uložení energetického zařízení pro ocenění VB:



 



 

 

 

 





  IV-12-4024485 

1 
 

Ústecký kraj   

IČO: 70892156, DIČ CZ70892156  

se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 40001, 

zastoupená Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem 

(dále jen „Budoucí prodávající“) 

a 

ČEZ Distribuce, a. s. 

IČO 24729035, DIČ CZ24729035 

se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pod sp. zn. 

B 2145 

zastoupena: Ing. Zbyňkem Businským – vedoucím odboru Regionální správa Sever, na 

základě pověření POV 026/2022 

(dále jen „Budoucí kupující“) 

 
(společně dále též „Smluvní strany“), 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto: 
 
 

SMLOUVU O BUDOUCÍ KUPNÍ SMLOUVĚ  

č. SOBSK/3040/2024 

 

podle ustanovení § 1785 a násl. a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského 

zákoníku, a podle ustanovení § 25 odst. 4 zákona č.  458/2000 Sb. energetického zákona 

(dále jen tato smlouva). 

 
 

Článek I. 

Prohlášení o právním a faktickém stavu 

 

1. Budoucí prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem: 

pozemku parc.č. 801/1, v k.ú. Nehasice, obec Bitozeves,  

zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec (dále jen „Pozemek“). 

 

2. Budoucí kupující má zájem na části Pozemku vyznačené v situačním výkresu, který je 

Přílohou č. 1 této smlouvy, vybudovat distribuční trafostanici 22/0,4kV (dále jen 

Trafostanice).  

 

3. Budoucí prodávající prohlašuje, že není žádným způsobem omezen v nakládání s 

Pozemkem a že mu nejsou známy žádné faktické nebo právní vady Pozemku, kterými by byl 

znemožněn účel této smlouvy. 

 
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že jejich smluvní volnost není nijak omezena a že nebylo 

zahájeno ani nehrozí žádné soudní (ani insolvenční), rozhodčí ani správní řízení, které by 
bránilo platnému uzavření této smlouvy nebo splnění závazků, k nimž se smluvní strany touto 
smlouvou zavazují. 

 

 

bod 7.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 026/8R/2025



  IV-12-4024485 

2 
 

Článek II. 

Závazek uzavřít kupní smlouvu  

 

1. Smluvní strany se zavazují, že spolu na výzvu Budoucí kupující odeslanou nejpozději do 6 

měsíců od kolaudace Trafostanice a do 5 let od uzavření této smlouvy, uzavřou do 6 měsíců 

od doručení výzvy Budoucímu prodávajícímu kupní smlouvu, jejíž předmět a obsah je blíže 

popsán v čl. III. této smlouvy (dále jen „Kupní smlouva“).  

 

2. K výzvě dle odst. 1. je Budoucí kupující povinna přiložit návrh Kupní smlouvy, geometrický 

plán pro rozdělení Pozemku dle čl. III. této smlouvy a zaměření skutečného provedení 

Trafostanice ve formátu dwg. 

 

 

Článek III. 

Obsah Kupní smlouvy  

 

1. Smluvní strany se dohodly, že předmětem Kupní smlouvy bude převod vlastnického práva 

k novému pozemku, který vznikne na základě geometrického plánu oddělením části 

Pozemku specifikované v čl. III. odst. 2 této smlouvy (dále také jen „Převáděný pozemek“), 

z Budoucího prodávajícího na Budoucí kupující. 

 

2. Předpokládaná velikost Převáděného pozemku činí cca 30 m2 a je vyznačená v situačním 

výkresu, který je Přílohou č. 1 této smlouvy. Skutečný rozsah Převáděného pozemku bude 

pro potřeby Kupní smlouvy vymezen geometrickým plánem pro rozdělení Pozemku. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena Převáděného pozemku bude stanovena 

znaleckým posudkem. K této částce bude připočtena daň z přidané hodnoty dle zákonné 

sazby platné ke dni uskutečnění platby. Kupní cena bude vyplacena Budoucímu 

prodávajícímu do 30 dnů od uzavření vlastní kupní smlouvy. 

 

 

Článek IV. 

Podmínky pro provedení stavby 

 

1. Budoucí prodávající uděluje Budoucí kupující souhlas s provedením stavby Trafostanice 

na Pozemku v rozsahu dle čl. III. odst. 2 této smlouvy, a to i prostřednictvím třetích osob. 

Budoucí prodávající se zavazuje umožnit v nezbytném rozsahu Budoucí kupující a jí 

pověřeným třetím osobám přístup a příjezd na Pozemek a realizaci stavby. 

 

2. Budoucí kupující se zavazuje v průběhu výstavby co nejvíce šetřit práv Budoucí 

prodávající. Po skončení prací je Budoucí kupující povinna uvést zbývající část Pozemku 

do předchozího stavu. Pokud Budoucí prodávající v důsledku výkonu práv Budoucí 

kupující vznikne újma na majetku, má právo na přiměřenou jednorázovou náhradu. 

 

 

Článek V. 

Ostatní ujednání 

 

1. Budoucí prodávající se pro případ převodu vlastnického práva k Pozemku, nebo jeho části, 

která se má stát, byť jen částečně, Převáděným pozemkem, zavazuje převést na nabyvatele 

formou postoupení smlouvy dle ust. § 1895 a násl. občanského zákoníku zároveň práva a 



  IV-12-4024485 

3 
 

povinnosti vyplývající z této smlouvy, s čímž budoucí kupující vyslovuje předem svůj 

souhlas.  

 

2. Veškeré náklady spojené s vyhotovením této a Vlastní smlouvy, geometrického plánu, 

znaleckého posudku a podáním návrhu na vklad do katastru nemovitostí, se zavazuje 

uhradit Budoucí kupující. 

 

 

 

Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Přijetí návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, byť nepodstatnou, se vylučuje. 

Totéž platí pro uzavírání dodatků k této smlouvě. 

 

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou číslovaných dodatků, 

jiná forma se vylučuje. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke 

zrušení smlouvy. 

 

3. Tato smlouva zaniká, pokud Budoucí kupující upustí od záměru vybudovat Trafostanici 

na Pozemku nebo pokud v rámci realizace stavby nedojde k umístění Trafostanice na 

Pozemek. V takovém případě se Budoucí kupující zavazuje tuto skutečnost Budoucímu 

prodávajícímu bez zbytečného odkladu oznámit. 

 

4. Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech, z nichž 1 stejnopis obdrží každý 

z účastníků této smlouvy. 

 

5. Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně 

platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace 

týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je 

zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách www.cezdistribuce.cz/gdpr nebo je 

společnost ČEZ Distribuce, a. s., subjektu údajů na požádání poskytne. 

 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu nedopadá povinnost uveřejnění v 

registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu poslední smluvní 

stranou. 

 
7. a) Záměr prodávající prodat Pozemek podle čl. I odst. 1 této smlouvy byl v souladu 

s ustanovením § 18 odst. 1 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, zveřejněn vyvěšením na 

úřední desce …………………. od ………………….. do ………………… . 

b) Zastupitelstvo Ústeckého kraje   schválilo uzavření této budoucí kupní smlouvy, jakož 

i prodej Pozemku podle čl. I odst. 1 této smlouvy v souladu s ustanovením § 36 zákona 

o krajích svým usnesením č. …………………. ze dne ………………… . 

c) Smluvní strany prohlašují, že sjednaná kupní cena bude stanovena jako cena v místě 

a čase obvyklá v souladu s ustanovením § 18 odst. 2 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

ve znění pozdějších předpisů. 

 

8. Součástí této smlouvy je její: 



  IV-12-4024485 

4 
 

 

Příloha č. 1 - Situační výkres dokumentace stavby se zákresem předpokládaného 

rozsahu Převáděného pozemku s podpisy účastníků této smlouvy  

 

 

Dne ………………..     Dne ………………..  

 

Budoucí prodávající     Budoucí kupující 

 

 

 

 

 

___________________________________ ___________________________________ 

 Ústecký kraj ČEZ Distribuce, a. s. 

   

 



1.8 Ohm

LN_0091

Hasiči

Minice\100556(LN)

2

E1--B

E1
--

C2

4
.7

4

6
.5

4.
1

L
N
_
0
2
2
6

n
o
v
á
 T

S

M
R

W
-B
-5
 1

T
R
 3
,0
6
x
5
,4
6

E1--B1

E1--B1

E1--B1

E1--B

E1--B

E1--B1

E1--B

E
1-
-
B
1

2.4

E1--
B

E1--
B

1.5

1.5

1.2

1.2

0
.5

R
V

N
 8

D
J
H

A
X

V
A

Y
K

801/2

801/169

801/168

8
0
1/

16
7

801/165

801/171

8
0
1/

17
2

8
0
1
/
1
8
1

801/180

801/179

801/178

801/170

8
0
1/

17
7

8
0
1/

17
6

8
0
1
/
1
7

5

801/174

8
0
1/

17
3

8
0
1/

16
6

801/1

8
0
1/

16
3

801/156

801/151

12512
6

801/158

NÁVRH ŘEŠENÍ - NENÍ FINÁLNÍ VÝKRES

650mm

m
in
 
1
2
0
0
 

m
m výst. folie

+
k

V
N
+

H
D
P
E

K
Z
+

K
D

+
k

V
N
+

H
D
P
E

K
Z
+

K
D

volný terén - křížení VaK
ŘEZ: E1-C2

katastr

spojnice kabelového vedení VN ČEZ Distribuce

1
2
0
0

m
m

500mm

m
in
 
8
0

m
m

m
in
 
8
0

m
m

k
V

N

výkop. mat.
zhutněný 

výst. folie

H
D
P
E

p
ís

k
o
v
é
 l

o
ž
e

H
D
P
E

k
V

N

K
D
2

volný terén
ŘEZ E1-B

255mm

VN PE deska

1
2
0
0

m
m

500mm

výkop. mat.
zhutněný 

H
D
P
E

H
D
P
E

290mm

P
E
+
k

V
N

P
E
+
k

V
N

komunikace
skladba 

v
ý
s
t
. 
f
o
li
e

komunikace - křížení vak
ŘEZ E1-B1

VYPRACOVAL:

KRESLIL:

esprojekt@esprojekt.cz

Tel. 415 655 296

IČ:60281766
Školní 2641, 440 01 LOUNY

ES PROJEKT s.r.o.

MĚŘÍTKO: FORMÁT:

ODP. PROJEKTANT:

ČÍSLO VÝKRESU: IV-12-4024485

DATUM:

INVESTOR:

FRANTIŠEK KRÁL

0003764 / TT00Č. AUTORIZ./OBOR:

ČEZ Distribuce a.s.

SÍDLO:

SÍDLO:

STUPEŇ PD:

ZASTAVĚNÉ I NEZASTAVĚNÉ

KATASTR. ÚZEMÍ: Nehasice [702374]

DRUH ÚZEMÍ:

ALEŠ HOLEČEK

ALEŠ HOLEČEK

N/A

N/ANÁMRAZOVÁ OBL.:

OBL. ZNEČIŠTĚNÍ:

VĚTRNÁ OBL.: N/A

SOUSTAVA: VN 3x22 kV, 50 Hz

LN-Nehasice, p. č. 801/1, kVN, RVN

S

SOUŘADNICE GPS: 50.3737247N, 13.5860269E

     7 /2023

Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4

PD / DUR+DPS

A21:500C.2

Katastrální situační výkres

LEGENDA:



1 
 

O Z N Á M E N Í  O  V Y H L Á Š E N Í  V E Ř E J N É  S O U T Ě Ž E  
o nejvhodnější nabídku na pronájem a následnou koupi nemovité věci 

Ústecký kraj, 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02, Ústí nad Labem, IČ: 70892156  

(dále jen “vyhlašovatel”) 

vyhlašuje  

veřejnou soutěž (dále jen “soutěž”) 

o nejvhodnější nabídku na pronájem a následnou koupi pozemků  

za následujících podmínek veřejné soutěže 

 

P O D M Í N K Y  K  P Ř E D L O Ž E N Í  N A B Í D K Y   

N A  P R O N Á J E M  A  N Á S L E D N O U  K O U P I  N E M O V I T Ý C H  V Ě C Í  

( P O Z E M K Ů)  

 

Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02,  

IČ: 70892156, stanovuje tyto podmínky k předložení nabídky na pronájem a následnou koupi 

plochy „M“ ve Strategické průmyslové zóně Triangle u Žatce za účelem výstavby výrobního 

závodu: 

A) Popis předmětu pronájmu a následného prodeje 

1. Pozemky k pronájmu a následnému prodeji jsou: 

- pozemek: část p.p.č. 1010/1 o výměře 83.490 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: manipulační plocha, 

- pozemek: část p.p.č. 1010/12 o výměře 3.434 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p.p.č. 1010/13 o výměře 12.920 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: jiná plocha, 

vše v k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, zapsané na LV č. 482 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

Celková výměra pozemků činí 99.844 m2 (dále jen „Pozemky“) a nachází se 

v jihozápadní části průmyslové zóny Triangle, bližší poloha viz situační zákres, který je 

přílohou č. 1 těchto podmínek. 

2. Výše nájemného činí 36 Kč bez DPH/m2/rok, celkem tedy 3.594.380 Kč bez DPH/rok 

(po zaokrouhlení) a kupní cena pozemku činí 745 Kč bez DPH/m2, celkem tedy 

74.384.000 Kč bez DPH (po zaokrouhlení). 

Výše nájemného a výše kupní ceny byly stanoveny znaleckými posudky znalce

č. 087724/2024 ze dne 11. 11. 2024 (pro určení výše nájemného) 

č. 087722/2024 ze dne 8. 11. 2024 (pro určení výše kupní ceny). 

B) Podmínky soutěže a způsob hodnocení nabídky 

1. Minimální výše kupní ceny pro podání nabídky na koupi nemovitosti činí 745 Kč bez 

DPH/m2. 

Výše nájemného není předmětem soutěže a je pevně dána dle příslušného 

znaleckého posudku. 

2. Na využití pozemku se vztahují závazné podmínky Ministerstva průmyslu a obchodu 

bod 7.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 027/8R/2025



2 
 

vydané v rámci Programu pro podporu podnikatelských nemovitostí a infrastruktury, 

které jsou přílohou č. 2 těchto podmínek. Navrhovatelem může být pouze osoba, 

která je schopna a zaváže se splnit příslušnou část těchto podmínek. 

3. Nabídka se nesmí odchýlit od uveřejněných podmínek soutěže. Pokud se nabídka 

od uveřejněných podmínek soutěže odchýlí, vyhlašovatel ji ze soutěže vyřadí. 

4. Nabídku nelze odvolat, nabídku nelze měnit ani doplňovat. V nabídce nelze 

opravovat chyby. 

5. Navrhovatel se zavazuje pronajmout si a následně koupit Pozemky tak, jak stojí a 

leží. 

6. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo uveřejněné podmínky soutěže měnit. V případě 

změny se lhůta pro doručení nabídky prodlužuje o 5 pracovních dní.  

7. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo soutěž zrušit, a to i bez udání důvodu, a dále si 

vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky. 

8. Navrhovatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v soutěži. 

9. Nájemní smlouva bude s Navrhovatelem nejvhodnější nabídky uzavřena po nabytí 

právní moci rozhodnutí o povolení záměru k výrobní části závodu. 

Kupní smlouva bude s Navrhovatelem nejvhodnější nabídky uzavřena po nabytí 

právní moci kolaudačního rozhodnutí ve smyslu § 230 a násl. zákona č. 283/2021 Sb., 

stavební zákon ve znění pozdějších předpisů (dále jen Stavební zákon), nebo 

rozhodnutí o povolení předčasného užívání stavby dle § 236 a § 238 Stavebního 

zákona, popř. rozhodnutí o povolení nebo o uložení provedení zkušebního provozu 

stavby dle § 237 a 238 Stavebního zákona, které se bude vztahovat k výrobní části 

závodu. 

Do té doby bude s Navrhovatelem nejvhodnější nabídky uzavřena smlouva 

o rezervaci pozemků a smlouva o uzavření budoucí nájemní smlouvy uvedená 

v příloze č. 3 těchto podmínek.  

10. Nedílnou součástí těchto podmínek tvoří návrh smlouvy o rezervaci pozemků 

a smlouvy o uzavření budoucí nájemní smlouvy, jejímiž přílohami jsou budoucí 

nájemní a budoucí kupní smlouva. V tomto návrhu včetně jeho příloh 

Navrhovatel doplní pouze žlutě označené části a podepíše jej. 

11. Kritérium pro výběr nejvhodnějšího Navrhovatele: Navrhovatel uvede částku v Kč 

bez DPH/m2, kterou připlatí k částce v Kč bez DPH/m2 stanovené znaleckým 

posudkem pro určení výše kupní ceny. Sjednaná kupní cena tedy bude součtem 

částky uvedené Navrhovatelem v Kč bez DPH/m2 a částky stanovené znaleckým 

posudkem pro určení výše kupní ceny v Kč bez DPH/m2. 

Výše nájemného není předmětem soutěže a je pevně dána dle příslušného 

znaleckého posudku. 

12. Způsob hodnocení nabídek 

Předložené nabídky budou hodnoceny podle kritéria ve výše uvedeném odst. 11. 

Nabídky, resp. jejich vyhodnocení, budou předloženy k rozhodnutí Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje. Smlouva o rezervaci pozemků a smlouva o uzavření budoucí 

nájemní smlouvy bude vyhlašovatelem uzavřena s tím Navrhovatelem, o kterém 

rozhodne Zastupitelstvo Ústeckého kraje, po předchozím schválení Ministerstvem 

průmyslu a obchodu. 

13. Navrhovatelem může být pouze právnická nebo fyzická osoba s plnou svéprávností. 

Navrhovatelem se nemůže stát osoba, která je v prodlení s plněním peněžního 

závazku vůči Ústeckému kraji, jeho příspěvkovým organizacím, jeho obchodním 

společnostem a jeho veřejným výzkumným institucím. 

14. Nabídka, předložená v českém jazyce, musí obsahovat: 



3 
 

a) 1x vyhotovení smlouvy o rezervaci pozemků a smlouvy o uzavření budoucí 

nájemní smlouvy s vyplněnými vyžlucenými částmi. Vyhotovení musí být řádně 

podepsáno a musí být zabezpečeno proti neoprávněné manipulaci pevným 

nerozebíratelným spojením, avšak tak, aby bylo možno jednotlivé listy návrhu 

smlouvy při listování bezproblémově obracet, 

b) kopii výpisu z obchodního rejstříku, je-li v něm Navrhovatel zapsán, 

c) kopii výpisu z jiného zákonem určeného rejstříku, pokud se Navrhovatel do 

obchodního rejstříku nezapisuje a je v takovém jiném rejstříku zapsán, 

d) originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci nebo jiného dokumentu 

zakládajícího oprávnění osob, které návrh smlouvy podepsaly, takový úkon 

učinit. Podpisy na plné moci musejí být úředně ověřeny. 

Doklady uvedené v bodu b), c), d) nesmí být k datu podání nabídky starší než tři 

měsíce, vždy však v aktuální verzi. 

15. Lhůta pro doručení nabídek je stanovena do pátku 4. 4. 2025 do 11 hodin. 

16. Nabídky musí být doručeny poštou nebo osobně na adresu: 

SPZ Triangle, příspěvková organizace 

Průmyslová 1062 

438 01 Bitozeves – Průmyslová zóna Triangle 

v zalepené obálce opatřené názvem „Nabídka na pronájem a koupi plochy „M““ a 

zřetelně označeným nápisem „NEOTVÍRAT“. 

Kontaktní osoba: 

17. Vyhlašovatel oznámí výběr nejvhodnější nabídky Navrhovateli ve lhůtě do 15 

pracovních dnů od rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje.  

18. Vyhlašovatel upozorňuje, že před rozhodnutím Zastupitelstva Ústeckého kraje je 

nezbytnou součástí materiálu pro rozhodnutí souhlas Ministerstva průmyslu 

a obchodu, jako správce dotačního programu. Výběr nejvhodnější nabídky bude 

doručen do datové schránky Navrhovatele. 

19. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky 

ověřit informace uváděné Navrhovatelem v nabídce a právo jednat o smlouvě 

a investičním záměru a upřesnit jejich konečné znění, a to zejména s ohledem na 

závazné dotační podmínky, územní plán a technické možnosti průmyslové zóny. 

20. V investičním záměru musí zastavěná plocha pozemku (mimo parkoviště) činit 

minimálně 90 % maxima stanoveného územním plánem obce Staňkovice. 

21. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo v souvislosti s parametry investičního záměru, 

zejména jeho plánovanou rozlohou a s ohledem na čl. 20 těchto podmínek, 

zpracovat nové oddělovací geometrické plány, Pozemky rozdělit na menší plochy 

a uzavírat příslušné smlouvy postupně na jednotlivé etapy. 

22. Podmínky soutěže budou zveřejněny na webových stránkách krajského úřadu. 

 

Příloha č. 1: Situační zákres Pozemků 

Příloha č. 2: Závazné podmínky Ministerstva průmyslu a obchodu pro Program pro podporu 

podnikatelských nemovitostí a infrastruktury 

Příloha č. 3: Smlouva o rezervaci pozemků a smlouva o uzavření budoucí nájemní smlouvy 

 

V Ústí nad Labem dne …………………… 

 

 



4 
 

Příloha č. 1 

 
  



5 
 

Příloha č. 2 

Závazné podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna č.1) 

Název akce: SPZ Triangle – vnitřní infrastruktura – 4. část    

Investor: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Identifikační číslo EDS: 222D232000054 

 
Závazné podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace akce v informačním systému EDS/SMVS 

(dále jen „Podmínky“) 

stanovené Ministerstvem průmyslu a obchodu (dále jen „Správce programu“) a 

Ministerstvem financí (dále jen „MF“) 

v souladu s usnesením vlády č. 214/2016 

jako nedílná součást Rozhodnutí o poskytnutí dotace (dále jen „Rozhodnutí“) 

pro akci “SPZ Triangle – vnitřní infrastruktura - 4. část“ (dále jen „Akce“) 

realizovanou Ústeckým krajem (dále jen „Příjemce“) 

v rámci Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a infrastruktury  

Podprogram Příprava a rozvoj průmyslových zón (dále jen „Program“) 

 

1) Příjemce prohlašuje, že se podpisem těchto Podmínek zavazuje ve vztahu k poskytnuté 

podpoře z prostředků státního rozpočtu (dále jen „Prostředky“) dodržovat ustanovení 

zákona č. 218/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky 

č. 11/2010 Sb., kterou se mění vyhláška č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na 

financování programů reprodukce majetku, v platném znění, a pravidla Programu 

schválená MF pod č.j. MF-728/2020/1903-6 ze dne 12. února 2020. 

2) Vydáním Rozhodnutí nevzniká Příjemci právo na poskytnutí Prostředků. Dotace ze státního 

rozpočtu bude Příjemci poskytnuta na základě platného Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

za předpokladu dostatečné výše disponibilních Prostředků v rozpočtové kapitole Správce 

programu v daném kalendářním roce.  

3) Příjemce se zavazuje zajistit pokrytí investičních potřeb Akce vlastními rozpočtovými zdroji 

v jednotlivých letech minimálně ve výši dle přílohy č. 1 Rozhodnutí. 

4) Příjemce je povinen dodržet termíny přípravy a realizace Akce a realizovat akci minimálně 

v rozsahu závazných parametrů stavebních objektů, jak je uvedeno v příloze č. 1 

Rozhodnutí.  

5) Pokud Příjemce není schopen zabezpečit realizaci Akce v souladu s obsahem Rozhodnutí, 

je povinen před započetím změn neprodleně informovat Správce programu o veškerých 

změnách vzniklých při realizaci Akce (např. změna termínu realizace Akce, změna výše 

nákladů apod.) formou žádosti o změnu Rozhodnutí. 



6 
 

Žádost musí obsahovat mimo jiné zdůvodnění změny a doložení relevantních formulářů 

EDS. Správce programu provede změnu Rozhodnutí nebo žádost zamítne. Bez souhlasu MF 

nelze změnu vydat. 

6) Žádost o změnu Rozhodnutí včetně nezbytných příloh a náležitého odůvodnění předloží 

Příjemce Správci programu nejméně 15 pracovních dnů před termínem konání 

meziresortní hodnotitelské komise. Pokud Příjemce nedoručí podklady ve stanovené lhůtě, 

nemusí být žádost meziresortní hodnotitelské komisi předložena. 

7) Správce programu si vyhrazuje právo upřesňovat termíny přípravy, realizace a hodnoty 

závazných projektovaných parametrů stavebních objektů, výši potřeb a zdrojů 

financování Akce včetně výše a formy účasti Prostředků v závislosti na upřesněném 

rozsahu projektovaných parametrů Akce a výsledcích zadávacích řízení veřejných 

zakázek, znaleckých posudků a odborných expertíz.  

8) Příjemce je povinen splnit stanovené Závazné indikátory: 

 

PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ AKCE 

OBSAH A FORMA PŘEDÁVÁNÍ INFORMACÍ O PRŮBĚHU REALIZACE AKCE 

9) Příjemce zabezpečí: 

a) implementační tým pro výstavbu Průmyslové zóny sestávající z interních pracovníků 

Příjemce a externích pracovníků společností, které pověřil výkonem investorských, 

inženýrských a projektových činností, v rozsahu a personálním zastoupení, které 

odpovídají náročnosti akce. Příjemce je povinen zabezpečit prostřednictvím těchto 

pověřených pracovníků a společností u všech souborů staveb včasnou majetkoprávní 

přípravu, hospodárný návrh technického provedení souborů staveb, včasné správní 

projednání, řádný a hospodárný výběr zhotovitele, jakož i řádný výkon technického 

dozoru stavebníka (dále jen „TDS“) při realizaci souborů staveb a jejich uvedení do 

provozu; 

b) vypracování a udržování řádného harmonogramu Akce v členění podle jednotlivých 

stavebních souborů, doručování harmonogramu v elektronické podobě Správci 

programu na vyžádání. 

10) Ve fázi projektové přípravy a správních řízení Příjemce zabezpečí: 

Indikátor Jednotka 
Cílová 

hodnota 

Datum 

dosažení 

Předpokládaný počet pracovních míst zaměstnanci 1421 31. 12. 2030 

Předpokládaná výše nových investic - Nexen mil. € 829 31. 12. 2030 

Předpokládaná výše investic – plocha S mil. Kč 303,3 31. 12. 2030 



7 
 

a) pořízení projektové dokumentace veškerých souborů staveb k souhlasu s umístěním 

stavby, ke stavebnímu řízení, studie, průzkumy, geometrické plány a jiné geodetické 

práce a další projektové podklady. Doručení výše uvedených projektových podkladů 

proběhne na vyžádání Správce programu; 

b) stavební povolení a další rozhodnutí vydávaná podle stavebního zákona1, stanoviska 

či rozhodnutí vydávaná podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí2, podle 

zákona o ochraně zemědělského půdního fondu3, podle zákona o ochraně přírody a 

krajiny4 a podle dalších předpisů. 

11) Ve fázi zadávacího řízení je Příjemce povinen při zadávání veřejných zakázek: 

a) zaslat Správci programu návrh zadávací dokumentace výběrového řízení k vydání tzv. 

Souhlasu se zadáním Akce formou stanoviska k zadávací dokumentaci. Příjemce je 

povinen připomínky Správce programu v zadávací dokumentaci zohlednit; 

b) postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů; 

c) při rozhodnutí o základním hodnotícím kritériu, tj. ekonomické výhodnosti nabídek, 

Příjemce postupuje v souladu s principy metody „3E“ (hospodárnost, efektivnost, 

účelnost). Příjemci je dále doporučováno realizovat pouze otevřená zadávací řízení. 

Základní hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky: váha hodnotícího kritéria 

„nabídková cena“ bude minimálně 80 % (pokud Správce programu nerozhodne jinak), 

ostatní hodnocená kritéria budou mít v úhrnu váhu maximálně 20 %, budou-li 

používána kvalifikační kritéria, musí být přiměřená plnění zakázky a nesmí 

neopodstatněně zužovat počet nebo okruh potenciálních dodavatelů; 

d) v případě nízkého počtu uchazečů a nepřijatelných nabídkových cen může Správce 

programu vyzvat Příjemce ke zrušení výběrového řízení. 

12) Ve fázi výstavby je Příjemce povinen: 

a) předkládat Správci programu veškeré nezbytné podklady pro výkon supervizní činnosti 

zejména veškeré projektové dokumentace, vyjádření dotčených orgánů a správců sítí 

a veškerá správní rozhodnutí (zejména územní rozhodnutí, stavební povolení, 

kolaudační souhlasy, rozhodnutí o předčasném užívání stavby nebo rozhodnutí 

o prozatímním užívání stavby apod.); 

b) předkládat Správci programu k odsouhlasení veškeré návrhy změn stavby oproti 

dokumentaci pro zadání stavby, které mají dopad na cenu a kvalitu; 

 
1 Zák. č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění 
2 Zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění 
3 Zák. č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, v platném znění 
4 Zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění 



8 
 

c) umožnit vstup zástupců Správce programu na staveniště a soustavnou součinnost TDS 

se Správcem programu za účelem výkonu supervizního dohledu při kontrole provádění 

prací, služeb či dodávek a při ověřování souladu fakturace se skutečností; 

d) zabezpečit konání pravidelných kontrolních dnů výstavby Akce za účasti Správce 

programu a za účasti svých pověřených pracovníků a zodpovědných pracovníků 

společností, které pověřil výkonem investorských, inženýrských a projektových činností, 

včasné a řádné plnění všech úkolů přijatých na těchto kontrolních dnech. Správce 

programu si vyhrazuje právo spolurozhodovat o frekvenci kontrolních dnů, případně 

svolávat další jednání. 

13) Veškeré doklady Příjemce doručuje Správci programu na adresu:  

Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor brownfields a rozvoje inovačního podnikání,  

Na Františku 32, 110 15 Praha 

PRAVIDLA PRO POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH  

ÚHRADA FAKTUR ZA PROVEDENÉ PRÁCE A DODÁVKY 

14) Prostředky dotace je možné uvolňovat až na základě platného Rozhodnutí, které je 

podepsané všemi zúčastněnými stranami. 

15) Správce programu Prostředky dotace zálohově neposkytuje, výjimku může na základě 

posouzení příslušné smlouvy učinit v případě úhrady podílu na nákladech spojených s 

připojením a se zajištěním nebo navýšením požadovaného rezervovaného příkonu podle 

vyhlášky Energetického regulačního úřadu č. 51/2006 Sb., o podmínkách připojení k 

elektrizační soustavě, ve znění pozdějších předpisů.  

16) Prostředky budou uvolňovány na účet Příjemce u ČNB za předpokladu dostatečné výše 

disponibilních prostředků v rozpočtové kapitole Správce programu. V žádosti Příjemce 

prokáže uhrazení nebo splatnost nákladů Akce (fakturu), jejichž zdrojové pokrytí z 

Prostředků požaduje, a na které má podle Rozhodnutí nárok. Žádost s uvedením čísla 

bankovního účtu předkládá Příjemce Správci programu, který provede kontrolu 

oprávněnosti čerpání Prostředků včetně věcné kontroly provedených prací, služeb a 

dodávek/výkupů (kontrola je zpravidla prováděna supervizní společností). 

17) Při uzavírání smluv o dílo/kupních smluv se doporučuje Příjemci zohlednit výše uvedené 

postupy uvolňování prostředků, zejména splatnost faktur a úhrady kupních smluv nejméně 

60 dní.  

POVINNOSTI PŘÍJEMCE PŘI ZMĚNĚ VLASTNICTVÍ POZEMKŮ 

A TECHNICKÉHO VYBAVENÍ ÚZEMÍ 

18) Nestanoví-li Správce programu jinak, nesmí Příjemce od přijetí žádosti o Registraci akce 

využít pozemky Akce pro jiné účely než pro účely podnikání v oborech zpracovatelského 



9 
 

průmyslu CZ – NACE 10 – 33 (vyjma oborů zaměřených na prvotní zpracování surovin), 

v oborech strategických služeb, v technologických centrech. Výjimkou jsou pozemky 

plochy G, které lze se souhlasem Správce programu využít pro umístění administrativních, 

ubytovacích a provozních prostorů pro potřeby provozovatelů Průmyslové zóny a 

investorů v zóně. 

19) Příjemce není oprávněn v období od přijetí žádosti o Registraci bez předchozího souhlasu 

Správce programu pozemky Průmyslové zóny: 

a) převést nebo pronajmout ve prospěch třetí osoby; 

b) zatížit služebností, zástavním právem, právem stavby, nájmem, pachtem nebo jiným 

právem, které by bránilo využití pozemků Průmyslové zóny v souladu s bodem 18 těchto 

Podmínek; 

c) změnit stávající funkční využití pozemků Průmyslové zóny v územně plánovací 

dokumentaci. 

20) Příjemce s žádostí o souhlas dle bodu 18 zasílá Správci programu: 

a) návrh kupní, nájemní či jiné smlouvy, na jejímž základě má dojít k dispozicím s pozemky, 

stavebními objekty a provozními soubory stavby; 

b) znalecký posudek o obvyklé ceně převáděných pozemků ne starší tří měsíců; 

c) kopii katastrální mapy s vyznačením hranice Průmyslové zóny a převáděných nebo 

zatěžovaných pozemků. 

21) Změna vlastnictví stavebních objektů a provozních souborů stavby je po dobu od zahájení 

realizace Akce až po dobu 10 let od dokončení Akce možná pouze po předchozím 

souhlasu Správce programu a MF. 

22) Správce programu si vyhrazuje právo spolurozhodovat o kupní ceně pozemků Průmyslové 

zóny a vyjadřovat se k návrhům smluv týkajících se dispozic s pozemky Průmyslové zóny, 

stavebními objekty a provozními soubory stavby Průmyslové zóny. 

VĚCNÁ A FINANČNÍ KONTROLA 

23) Použití Prostředků (včetně nákladů na stavbu, resp. výkupy, na kterých se Prostředky 

podílejí), podléhá finanční kontrole ze strany Správce programu, MF a orgánů Finanční 

správy podle zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších 

předpisů, zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákona 280/2009 Sb., daňový řád, ve 

znění pozdějších předpisů, podle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole, ve znění pozdějších 

předpisů. V případě realizace staveb rovněž věcné kontrole ze strany Správce programu. 

24) Finanční kontrolou se rozumí souhrn činností ověřujících zejména: 

a) skutečnosti rozhodné pro poskytnutí Prostředků; 



10 
 

b) oprávněnost, efektivnost a hospodárnost při nakládání s Prostředky; 

c) soulad čerpání a užití Prostředků s pravidly Programu, příslušnými právními předpisy a 

těmito Podmínkami. 

25) Správce programu, MF nebo orgány Finanční správy provádí finanční kontrolu podle 

předchozího odstavce, a to dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů. 

26) Věcnou kontrolou, se rozumí souhrn činností formou ověřujících zejména: 

a) řádné provedení prací, služeb či dodávek spolufinancovaných z Prostředků; 

b) soulad fakturace se skutečností. 

27) Příjemce je povinen umožnit pověřeným zástupcům Správce programu, MF a orgánů 

finanční správy provádění finanční a věcné kontroly použití Prostředků a poskytnout jim při 

tom veškerou potřebnou součinnost.  

28) Příjemce převzetím těchto Podmínek a zahájením čerpání Prostředků vyslovuje souhlas 

s prováděním finančních a věcných kontrol ze strany Správce programu, MF a orgánů 

finanční správy a je srozuměn s případným odvodem neoprávněně použitých a 

zadržených Prostředků dotace. 

 

ZAÚČTOVÁNÍ PROSTŘEDKŮ V ÚČETNICTVÍ PŘÍJEMCE 

29) Příjemce vede o akci účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 

znění pozdějších předpisů. Příjemce zabezpečí vedení analytického účetnictví 

souvisejícího s Akcí, tzn., bude účtovat na zvláštní analytické účty (použije se stejný 

analytický znak u všech aktuálních účtů projektu), na samostatné hospodářské středisko 

nebo ve finančním deníku Akce. Musí být jednoznačně prokazatelné, že konkrétní náklad 

či příjem je vykazován v souvislosti s Akcí a skutečně odpovídá jejímu charakteru. 

30) Prostředky dotace je Příjemce povinen označit v účetnictví na příjmové straně účelovým 

znakem č. 22777. Toto označení je nezbytné pro zpětnou kontrolu MF při párování 

Prostředků dotace poskytnutých Správcem programu a Prostředků dotace přijatých 

územními celky. 

31) Příjemce je povinen v období od platnosti těchto Podmínek zasílat Správci programu 

pravidelné roční vyúčtování za každý kalendářní rok financování Akce v termínu do 31. 

ledna následujícího roku.    

PŘEHLED O PŘÍJMECH A VÝDAJÍCH 

32) Veškeré realizované výnosy musí být vráceny na účet Správce programu nebo vynaloženy 

zpět do průmyslové zóny se souhlasem Správce programu. Výjimkou je možná refundace 

způsobilých výdajů na straně vlastních zdrojů Příjemce.  



11 
 

33) Příjemce je povinen zasílat po dobu realizace Akce Správci programu finanční vypořádání 

Prostředků dle vyhlášky č. 367/2015 Sb., o finančním vypořádání, ve znění pozdějších 

předpisů, za každý kalendářní rok financování Akce v termínu do 31. ledna následujícího 

roku. 

34) Příjemce zasílá každoročně Přehled o příjmech a výdajích Správci programu. 

35) Příjemce musí doložit po ukončení platnosti Podmínek, že realizací projektu nebyl 

generován výnos, se kterým by nebylo naloženo v souladu s článkem 32) Podmínek. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

36) Příjemce ve lhůtě do 6 měsíců od dokončení Akce předloží Správci programu 

dokumentaci závěrečného vyhodnocení Akce v rozsahu podle vyhlášky č. 11/2010 Sb., 

kterou se mění vyhláška č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování 

programů reprodukce majetku, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s pravidly 

Programu. 

37) Příjemce umístí a ponechá po dobu realizace Akce až po dobu 10 let od dokončení 

závěrečné etapy Akce na viditelném místě návěstí s oznámením, že Akce byla 

realizována za pomoci Správce programu. Příjemce dále zajistí u každého dodavatele 

stavební a technologické části stavby na jeho staveništi oznámení, že investorem Akce je 

Příjemce za pomoci Správce programu.  

38) Správce programu si vyhrazuje právo upřesňovat Podmínky v rámci Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace.  

39) Příjemce prohlašuje, že se seznámil s obsahem těchto Podmínek, které přijímá a zavazuje 

se je dodržovat, což stvrzuje svým podpisem. 

40) Závazné podmínky se vztahují na všechny doposud neobsazené plochy průmyslové zóny 

SPZ Triangle viz příloha č. 2 Registrace (situace SPZ Triangle). Jedná se o plochy: 

Označení plochy Velikost plochy (ha) 

B 11,62 

H 65,4 

H2 7,76 

H3 9,93 

L 39,3 

S 20,22 

C 16,66 

M 13,01 

celkem 183,9 

 

41) Tyto Podmínky jsou nedílnou součástí Rozhodnutí a nabývají platnosti a účinnosti dnem 

převzetí Příjemcem a zavazují Příjemce do uplynutí 10 let od ukončení závěrečné etapy 



12 
 

Akce, vyjma podmínek 18 až  22; 32; 34; 35, které platí i po uplynutí této lhůty do doby, kdy 

Příjemce disponuje pozemky Akce, které nebyly převedeny ve prospěch třetích osob, a 

nejedná se o pozemky, které zůstanou v majetku Příjemce dotace a jsou určeny zejména 

k technickému zázemí, umístění společných inženýrských sítí a komunikací atd. 

 

  

Převzal a s Podmínkami se seznámil:                            

 

Dne: 

Razítko a podpis statutárního 

zástupce 

 

 

 

 

 



 

 

Krajský úřad 

 

 

 

 

 

Ústecký kraj 

 

- a - 

 

………………………… 

  

 

 

SMLOUVA O REZERVACI POZEMKŮ 

A 

SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY 

 Č. ………………. 

(Pozemky v k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  2  
 

SMLOUVA O REZERVACI POZEMKŮ 
(uzavřená v souladu s § 1746 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů) 

SMLUVNÍ STRANY 

1.  

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: 

Kontaktní osoba

E-mail/telefon: 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu:

 („Kraj“) 

a 

2.  

………………………… 

Sídlo:  ………………………… 

Zastoupený: ………………………… 

Kontaktní osoba: ………………………… 

E-mail/telefon: ……………… / ………………… 

IČ: ……………… 

DIČ: ……………… 

Bank. spojení: ……………… 

 číslo účtu: …………………… 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u ………………… soudu v …………………, spisová 

značka ……………. Výpis z obchodního rejstříku zájemce tvoří přílohu č. 2 k této smlouvě 

(„Zájemce“) 

Kraj a Zájemce společně dále také jen jako „Smluvní strany“ a kterákoli z nich samostatně 

„Smluvní strana“.  

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Vzhledem k tomu, že: 

a) Kraj je vlastníkem Pozemků; a 

b) Zájemce má v úmyslu si od Kraje v budoucnu pronajmout Předmět rezervace za 

účelem realizace Projektu; a 

c) po vydání a nabytí právní moci Rozhodnutí o povolení záměru má Zájemce 

v úmyslu získat do nájmu od Kraje Předmět rezervace, který představuje současně 

Pozemek k prodeji a 

d) po vydání Kolaudace má Zájemce v úmyslu odkoupit od Kraje Pozemek k prodeji, 

a to na základě Kupní smlouvy. 

uzavírají Smluvní strany tuto Smlouvu o rezervaci („Smlouva“).  

 



 

  3  
 

2. VYMEZENÍ A VÝKLAD POJMŮ 

2.1 Nevyplývá-li ze souvislostí jinak, pak se použijí tato vymezení pojmů uvedených velkými 

písmeny: 

  

Geometrický plán  znamená geometrické plány v příloze č. 6, kterými bude vymezen 

předmět Nájemní smlouvy a Pozemky k prodeji;   

Projekt znamená výstavbu závodu popsaného v Příloze č. 1 této Smlouvy; 

Nájemní smlouva 

 

 

Nájemné 

znamená nájemní smlouvu, kterou Smluvní strany uzavřou poté, co 

Zájemce získá Rozhodnutí o umístění záměru k realizaci Projektu. 

Dohodnuté znění Nájemní smlouvy tvoří Přílohu č. 4 této Smlouvy; 

znamená Nájemné za Pozemky k prodeji placené Zájemcem po 

uzavření Nájemní smlouvy; 

Kupní smlouva 

 

 

Zájemce 

znamená kupní smlouvu o převodu vlastnického práva 

k Pozemkům k prodeji, kterou Smluvní strany uzavřou za podmínek 

sjednaných touto Smlouvou. Dohodnuté znění návrhu Kupní 

smlouvy tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy; 

znamená ………………, IČO ………………, jeho právní nástupce 

a osoby, na něž mohou případně přejít v souladu s touto Smlouvou 

práva a povinnosti z této Smlouvy. V rámci zamýšlené Nájemní 

smlouvy je Zájemce Nájemcem a v rámci zamýšlené Kupní 

smlouvy je Zájemce Kupujícím; 

Rezervační poplatek znamená poplatek za Rezervaci specifikovaný v části 4 této 

Smlouvy; 

Práce Zájemce 

 

znamená práce a činnosti Zájemce, které umožní naplnění účelu 

této Smlouvy; 

Kraj znamená Ústecký kraj coby vlastníka Předmětu rezervace. Pro 

účely Nájemní smlouvy se Krajem rozumí Pronajímatel, pro účely 

Kupní smlouvy se Krajem rozumí Prodávající; 

Rezervace znamená povinnost Kraje rezervovat Předmět rezervace výlučně 

ve prospěch Zájemce za účelem a za podmínek stanovených 

touto Smlouvou. Rezervací se pro účely této Smlouvy rozumí 

povinnost Kraje dodržovat a splnit veškeré závazky a povinnosti 

sjednané touto Smlouvou za účelem naplnění účelu této Smlouvy, 

zejména povinnost uzavřít za splnění sjednaných podmínek 

výlučně se Zájemcem Nájemní smlouvu a Kupní smlouvu; 

Pozemky 

 

 

 

 

 

 

 

znamená následující pozemky:  

1. pozemková parcela č. 1010/1, o celkové výměře 84.720 m2, 

kdy předmět Smlouvy tvoří část této parcely o výměře 

83.490 m2 dle Geometrického plánu č. 662-100/2023; 

2. pozemková parcela č. 1010/12, o celkové výměře 3.468 m2, 

kdy předmět Smlouvy tvoří část této parcely o výměře 

3.434 m2 dle Geometrického plánu č. 662-100/2023; 



 

  4  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozemky k prodeji 

3. pozemková parcela č. 1010/13, o celkové výměře 12.930 m2, 

kdy předmět Smlouvy tvoří část této parcely o výměře 

12.920 m2 dle Geometrického plánu č. 662-100/2023; 

přičemž shora označené Pozemky jsou ke dni podpisu této 

Smlouvy ve vlastnictví Kraje, svěřené k hospodaření SPZ Triangle, 

příspěvková organizace, a jsou zapsány v katastru nemovitostí 

vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Žatec, na listu vlastnictví číslo 482 pro katastrální území 

Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, dle výpisu z katastru 

nemovitostí, jehož kopie tvoří Přílohu č. 3 této Smlouvy; 

znamená celé pozemky, resp. jejich části oddělené příslušným 

Geometrickým plánem tak, jak jsou označeny jako Pozemky pod 

pořadovým číslem 1 až 3. Pro účely Nájemní smlouvy jsou Pozemky 

k prodeji označeny v Nájemní smlouvě jako Předmět Nájmu; 

Předmět rezervace  znamená pozemky označené touto Smlouvou jako Pozemky 

k prodeji;  

Rozhodnutí 

o povolení záměru 

znamená rozhodnutí vydané příslušným stavebním úřadem v řízení 

o povolení záměru dle § 182 a násl. zákona č. 283/2021 Sb., 

stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (Stavební zákon) 

- bude umožňovat umístění Projektu na Pozemcích k prodeji; 

Kolaudace 

 

znamená kolaudační rozhodnutí ve smyslu § 230 a násl. 

Stavebního zákona, nebo rozhodnutí o povolení předčasného 

užívání stavby dle § 236 a § 238 Stavebního zákona, popř. 

rozhodnutí o povolení nebo o uložení provedení zkušebního 

provozu stavby dle § 237 a 238 Stavebního zákona, za účelem 

uvedeným v Příloze č. 1 této Smlouvy. Bude-li postupně vydáno 

více z uvedených souhlasů / rozhodnutí, považuje se za okamžik 

vydání Kolaudace den nabytí právní moci rozhodnutí vydaného 

k výrobní části Projektu; 

Smlouva znamená tuto Smlouvu o rezervaci včetně ujednání vztahujících 

se k uzavření Nájemní smlouvy a následně Kupní smlouvy, jejichž 

předmětem budou Pozemky k prodeji. Pojem Smlouva použitý 

v Nájemní smlouvě nebo v Kupní smlouvě znamená vždy Nájemní 

smlouvu, resp. Kupní smlouvu; 

Rozhodnutí 

 

 

 

SPZ Triangle, 

příspěvková 

organizace 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace, identifikační číslo EDS: 

222D232000054, včetně Závazných podmínek Rozhodnutí 

o poskytnutí dotace (změna č. 1) uvedených v příloze č. 7 

Smlouvy; 

Příspěvková organizace Kraje zajišťující správu Strategické 

průmyslové zóny (SPZ) Triangle, IČO: 71295011, se sídlem Velká 

Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad 

Labem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. Pr 990. 

 



 

  5  
 

3. PŘEDMĚT A ÚČEL REZERVACE 

3.1 Kraj se tímto zavazuje rezervovat ve prospěch Zájemce Předmět rezervace a Zájemce 

tímto od Kraje přijímá právo odpovídající závazku Rezervace, a to za účelem zjištění a 

prověření podmínek k uskutečnění Projektu. V rámci Rezervace je Zájemce oprávněn 

vstupovat a vjíždět na Předmět rezervace a dále provádět pouze takové činnosti, které 

jsou nutné ke zjištění a prověření podmínek k uskutečnění Projektu. Po dobu trvání 

Smlouvy má Zájemce povinnost na vlastní náklady zajišťovat sekání zeleně na Předmětu 

rezervace. Jiné činnosti je Zájemce na Předmětu rezervace oprávněn vykonávat pouze 

s předchozím písemným souhlasem Kraje. 

3.2 Zájemce potvrzuje, že byl před uzavřením této Smlouvy seznámen s Rozhodnutím o 

poskytnutí dotace, identifikační číslo EDS 222D232000054, včetně Závazných podmínek 

Rozhodnutí akce a zavazuje se respektovat zvláštní užívání a postupy plynoucí z tohoto 

Rozhodnutí pro užívání Předmětu rezervace. Zájemce tímto výslovně prohlašuje, že 

nebude požadovat náhradu svých nákladů vynaložených na uskutečnění účelu 

Rezervace, ani nebude požadovat slevu na Rezervačním poplatku z důvodu, že 

uskutečňuje nebo uskutečnil Práce Zájemce; toto prohlášení se nevztahuje na situaci 

popsanou v článku 8.2 písm. (b) této Smlouvy. 

3.3 Zájemce se výslovně zavazuje, že bude Předmět rezervace užívat pouze pro účely 

uvedené v článku 3.1 této Smlouvy. Zájemce prohlašuje, že Projekt odpovídá 

investičnímu záměru předloženému prostřednictvím Kraje Ministerstvu průmyslu 

a obchodu za účelem vydání souhlasu pro vstup Zájemce jako investora do průmyslové 

zóny Triangle. 

3.4 Zájemce výslovně prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy splňuje podmínky 

Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a infrastruktury a zavazuje se tento 

stav zachovat nejméně po dobu účinnosti této Smlouvy a v případě uzavření Kupní 

smlouvy dále po celou dobu trvání závazku Kraje vyplývajícího z bodu 41 podmínek 

Rozhodnutí. 

 

4. REZERVAČNÍ POPLATEK  

4.1 Zájemce se zavazuje za Rezervaci Předmětu rezervace uhradit Kraji Rezervační poplatek 

ve výši 2,-Kč/m2/rok bez DPH, tedy za celý Předmět rezervace 199.688 Kč (slovy: sto 

devadesát devět tisíc šest set osmdesát osm korun českých) bez DPH za rok. 

K Rezervačnímu poplatku bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.   

4.2 Rezervační poplatek za Rezervaci Předmětu rezervace bude hrazen 2 x ročně 

poměrnou částí ve výši 1/2 celoročního Rezervačního poplatku na bankovní účet Kraje. 

Rezervační poplatek pro příslušný půlrok (tj. období od 1. ledna do 30. června nebo od 

1. července do 31. prosince příslušného roku) bude splatný do patnácti dnů po uplynutí 

příslušného půlročního období. V případě, že se Rezervace týká pouze části 

kalendářního půlročního období, Rezervační poplatek bude splatný pouze pro takovou 

část kalendářního půlročního období a bude stanoven jako násobek 1/365 ročního 

Rezervačního poplatku a počtu dní Rezervace v tomto kalendářním půlroku. Zájemce 

uhradí příslušnou část Rezervačního poplatku na základě řádného daňového dokladu 

vystaveného Krajem, jehož datum splatnosti bude 15 dní od vystavení. Daňový doklad 

bude obsahovat náležitosti stanovené právní úpravou platnou ke dni vystavení. 

4.3 Pokud dojde k uzavření Kupní smlouvy způsobem a ve lhůtách uvedených v části 6 

Nájemní smlouvy, bude Zájemci - po povolení vkladu jeho vlastnického práva do 

katastru nemovitostí dle této Kupní smlouvy - poskytnuta sleva ve výši poloviny 

rezervačního poplatku. Do 15 dnů od splnění podmínek pro slevu bude vystaven 



 

  6  
 

opravný daňový doklad. Po potvrzení přijetí opravného daňového dokladu Zájemcem 

bude sleva započtena na kupní cenu. 

 

5. PRÁCE ZÁJEMCE 

5.1 Pro dosažení účelu této Smlouvy a pro účely řízení o povolení záměru Kraj souhlasí 

s umístěním Projektu na Pozemcích k prodeji. Tento souhlas je vázán na postup Zájemce 

podle této Smlouvy a může být odňat písemným prohlášením Kraje v případě, že bude 

nesporné, že Projekt nebude realizován. 

5.2 Zájemce je oprávněn ode dne účinnosti této Smlouvy po dobu její účinnosti vykonávat 

na Předmětu rezervace pouze práce a činnosti podle článku 3.1 této Smlouvy, nutné 

k dosažení jejího účelu. 

5.3 Zájemce se zavazuje získat veškerá rozhodnutí a povolení umožňující realizaci Projektu, 

zejména Rozhodnutí o povolení záměru. 

5.4 Poté, co bude vydáno a nabude právní moci Rozhodnutí o povolení záměru, bude mezi 

Zájemcem a Krajem uzavřena Nájemní smlouva, a to způsobem a za podmínek 

stanovených v části 7. této Smlouvy a Zájemce bude po jejím uzavření oprávněn zahájit 

provádění Prací Nájemce na realizaci Projektu.  

5.5 Zájemce je povinen při naplňování účelu této Smlouvy respektovat ustanovení všech 

relevantních obecně závazných právních předpisů a Rozhodnutí. 

5.6 Zájemce zajistí provedení zkoušky možnosti zasakování čistých dešťových vod ze střech 

jeho budov do okolního terénu zejména pro účel získání Rozhodnutí o povolení záměru 

a toto Kraji prokáže. V případě, že bude zkouška zasakování úspěšná, Zájemce 

upřednostní tento způsob odvodu čistých dešťových vod ze střech jeho budov do 

okolního terénu při žádosti o vydání Rozhodnutí o povolení záměru a navrhne s ohledem 

na pořizovací náklady nejefektivnější řešení. Podrobné technické řešení bude součástí 

Projektu Zájemce.  

 

6. POSTOUPENÍ TÉTO SMLOUVY ZÁJEMCEM 

6.1 Zájemce je oprávněn s předchozím písemným souhlasem Kraje postoupit veškerá práva 

a povinnosti z této Smlouvy, a/nebo, po jejich uzavření, i z Nájemní smlouvy a Kupní 

smlouvy, na jinou třetí osobu. Pro účel udělení souhlasu Zájemce písemně sdělí Kraji 

identifikaci zamýšleného nabyvatele těchto práv a povinností („Nabyvatel“) a Kraj se 

zavazuje do tří měsíců od obdržení takového sdělení vydat svůj písemný souhlas. Kraj je 

oprávněn vydat i nesouhlasné stanovisko v případě, že by udělený souhlas byl v rozporu 

s důležitými zájmy Kraje nebo ČR, zejména pak v případě, kdy Nabyvatel nebude 

splňovat podmínky stanovené v čl. 6.2. Účastníci této Smlouvy se rovněž mohou 

dohodnout, že uzavřou případně dohodu o ukončení Rezervace dle této Smlouvy 

a novou smlouvu o Rezervaci s Nabyvatelem, přičemž podmínky takové nové smlouvy 

budou identické jako podmínky sjednané v této Smlouvě. Smluvní strany se tímto 

výslovně dohodly na tom, že v případě záměru postoupení této Smlouvy Zájemcem dle 

výše uvedeného, si Kraj za účelem vyjádření svého souhlasu vyžádá souhlas Ministerstva 

průmyslu a obchodu. 

6.2 Smluvní strany se dohodly, že Kraj udělí souhlas dle článku 6.1 této Smlouvy v případě, 

že: 



 

  7  
 

a) převod práv a povinností Zájemce dle této Smlouvy se bude týkat Nabyvatele, 

který bude splňovat podmínky Programu na podporu podnikatelských nemovitostí 

a infrastruktury, podprogram Příprava a rozvoj průmyslových zón, a podmínky 

Rozhodnutí; 

b) třístranná smlouva zamýšlená článkem 6.1 bude zajišťovat postoupení veškerých 

práv a převod veškerých povinností dle této Smlouvy v nezměněném rozsahu 

s výjimkou práv a/nebo povinností v tu dobu konzumovaných v důsledku splnění 

příslušného závazku; a 

c) převod na třetí osobu bude odsouhlasen Ministerstvem průmyslu a obchodu. 

 

 

7. UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY 

7.1 Smluvní strany se dohodly, že za podmínek sjednaných v této části 7. Smlouvy bude mezi 

nimi uzavřena Nájemní smlouva, jejímž předmětem bude Nájem Pozemků k prodeji.  

7.2 Smluvní strany se tímto dohodly a prohlašují, že Nájemní smlouva má podobu, kterou 

Smluvní strany co do celkového obsahu projednaly a odsouhlasily, a že s výjimkou 

záležitostí uvedených v článku 7.3 níže nelze před podpisem Nájemní smlouvy provádět 

žádné další změny nebo doplnění, pokud se na tom Smluvní strany výslovně písemně 

nedohodnou. Návrh Nájemní smlouvy tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její Příloha 

č. 4. 

7.3 Před podpisem Nájemní smlouvy lze do ní zahrnout následující informace a/nebo změny: 

a) dokončení částí textu Nájemní smlouvy, které jsou v ní označeny tečkami; 

b) doplnění a/nebo aktualizace Příloh k Nájemní smlouvě; 

c) doplnění výše nájemného, které bude určeno znaleckým posudkem dle zákona 

č. 151/1997 Sb., zákon o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon 

o oceňování majetku), vypracovaným znalcem určeným Krajem. Ustanovení 

předchozí věty neplatí v případě, že Nájemní smlouva bude uzavřena do jednoho 

roku ode dne uzavření této Smlouvy, nedojde-li v tomto období ke změně právních 

předpisů upravujících oceňování nemovitostí. V takovém případě platí výše 

nájemného uvedená v příloze č. 4 této Smlouvy. 

7.4 Smluvní strany se dohodly, že:  

a) podmínkou pro uzavření Nájemní smlouvy je vydání Rozhodnutí o povolení záměru 

k výrobní/technologické části Projektu a jeho nabytí právní moci.  

(dále jen jako „Podmínka“). 

b) K uzavření Nájemní smlouvy vyzve Zájemce Kraj, a to během 30 (třiceti) 

kalendářních dní poté, kdy bude splněna Podmínka. Pokud nastane situace 

uvedená v článku 10.3 této Smlouvy, prodlužuje se tato lhůta způsobem tam 

uvedeným. Závazek Smluvních stran uzavřít Nájemní smlouvu zaniká v případě, že:  

(i) Podmínka dle článku 7.4 písm. (a) nebude splněna do dvou let od nabytí 

účinnosti Smlouvy. 



 

  8  
 

c) Nájemní smlouva bude uzavřena do 60 (šedesáti) dnů poté, kdy Zájemce vyzve 

Kraj k jejímu uzavření dle písm. (b) výše.  

d) V případě, že dojde k marnému uplynutí lhůty pro uzavření Nájemní smlouvy dle 

písm. (c) výše z důvodu na straně Kraje, použije se přiměřeně článek 8.2 písm. (b) 

této Smlouvy; v případě, že dojde k marnému uplynutí lhůty pro uzavření Nájemní 

smlouvy dle písm. (c) výše z důvodu na straně Zájemce, použije se přiměřeně 

článek 8.2 písm. (a) této Smlouvy. 

7.5 Smluvní strany konstatují, že tato část 7. Smlouvy má povahu smlouvy o uzavření budoucí 

nájemní smlouvy ve smyslu § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů. 

 

8. TRVÁNÍ A UKONČENÍ PLATNOSTI SMLOUVY 

8.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, která začíná běžet v den, kdy Smlouva nabude 

účinnosti a končí dnem nabytí účinnosti Nájemní smlouvy dle části 7 této Smlouvy, nebo 

pokud Zájemce nepodá do 1 roku od účinnosti Smlouvy žádost o vydání Rozhodnutí o 

povolení záměru na příslušný stavební úřad, a to dnem uplynutí uvedené jednoroční 

lhůty. Platnost této Smlouvy skončí však vždy nejpozději uplynutím dvou let ode dne její 

účinnosti, pokud do tohoto okamžiku nebude splněna Podmínka dle čl. 7.4. V případě, 

že Podmínka bude splněna v době platnosti Smlouvy, avšak k uzavření Nájemní smlouvy 

nedojde do uplynutí dvou let od účinnosti této Smlouvy, prodlužuje se platnost Smlouvy 

do doby uzavření Nájemní smlouvy, nejdéle však o 90 dnů ode dne splnění Podmínky. 

8.2 Platnost Smlouvy končí také, nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak, 

v následujících případech: 

a) Jestliže Zájemce nevyzve Kraj k uzavření Nájemní smlouvy v souladu s částí 7. této 

Smlouvy, ačkoli bude splněna Podmínka, platnost Smlouvy skončí marným 

uplynutím příslušné lhůty, nedohodnou-li se Smluvní strany před tím písemně jinak. 

Pro tento případ skončení platnosti této Smlouvy dále platí, že Zájemce je povinen 

uhradit Kraji veškeré náklady, které měl Kraj v souvislosti s touto Smlouvou.  

V případě ukončení platnosti Smlouvy způsobem uvedeným v tomto ustanovení je 

Zájemce povinen uvést Předmět rezervace do původního stavu (stav ke dni 

počátku účinnosti této Smlouvy), nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak, a 

to na vlastní náklad. Pokud tak Zájemce neučiní ve lhůtě 1 měsíce následujícího 

po měsíci, ve kterém skončila platnost Smlouvy, je Kraj oprávněn uvést Předmět 

rezervace do původního stavu a přeúčtovat Zájemci veškeré náklady, které mu 

takto vznikly. Při výběru zhotovitele k odstranění výsledků činnosti Zájemce 

postupuje Kraj v souladu se zákonem o veřejných zakázkách se základním 

hodnotícím kritériem nejnižší nabídkové ceny. Náklady Kraje je povinen Zájemce 

uhradit do 14 dní od obdržení vyúčtování Kraje. 

b) Jestliže Zájemce vyzve Kraj k uzavření Nájemní smlouvy v souladu s částí 7. této 

Smlouvy a Kraj neuzavře Nájemní smlouvu ve lhůtě stanovené v článku 7.4 písm. 

(c) této Smlouvy, je Kraj povinen v tomto případě uhradit Zájemci veškeré náklady, 

které Zájemce oprávněně a účelně vynaložil při naplňování účelu této Smlouvy; 

povinnost Kraje k náhradě škody není ustanovením tohoto odstavce dotčena. 

Předchozí dvě věty se neuplatní v případě postupu dle článku 11.7 této Smlouvy, 

přičemž v takovém případě platí, že: 

 



 

  9  
 

(i) platnost této Smlouvy skončí v den, kdy dojde k uzavření Nájemní smlouvy na 

základě rozhodnutí příslušného soudu o nahrazení projevu vůle nebo 

(ii) dojde-li k pravomocnému zamítnutí žaloby na nahrazení projevu vůle podle 

článku 11.7 této Smlouvy; platnost této Smlouvy skončí dnem nabytí právní moci 

rozhodnutí příslušného soudu o zamítnutí žaloby na nahrazení projevu vůle 

(nedohodnou-li se Smluvní strany v takovém případě jinak).  

8.3 Smluvní strany mohou platnost této Smlouvy kdykoli ukončit vzájemnou písemnou 

dohodou. 

8.4 Kraj je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní 

dobou v následujících případech: 

a) Zájemce je déle než tři měsíce v prodlení s platbou Rezervačního poplatku nebo 

jeho části; 

b) Zájemce užívá Předmět rezervace v rozporu s ustanoveními článku 3.1, této 

Smlouvy, pokud nebude dosaženo nápravy do 90 kalendářních dní ode dne 

doručení písemného upozornění Kraje; 

V případě výpovědi Kraje dle tohoto článku je Zájemce povinen uvést Předmět 

rezervace do původního stavu (stav ke dni počátku účinnosti této Smlouvy), a to na 

vlastní náklad, přičemž ujednání článku 8.2 písm. (a) této Smlouvy pro tento případ platí 

obdobně. 

8.5 Zájemce je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s dvouměsíční 

výpovědní dobou v případě, že Kraj porušuje své povinnosti dle této Smlouvy, pokud 

nebude dosaženo nápravy v přiměřené lhůtě; pro tento případ se ujednání článku 8.2 

písm. (b) této Smlouvy užije obdobně.  

8.6 Zájemce má dále právo vypovědět tuto Smlouvu z jakéhokoli důvodu, kromě níže 

uvedených, a to s výpovědní dobou 3 měsíců. Ve výpovědi je Zájemce povinen uvést 

důvod výpovědi. Zájemce však není podle tohoto ustanovení oprávněn vypovědět tuto 

Smlouvu z důvodů, na které se vztahuje ujednání článku 8.2 písm. (a), 8.2 písm. (b) této 

Smlouvy. Zájemce je povinen uvést Předmět rezervace do původního stavu (stav ke dni 

počátku účinnosti této Smlouvy) na vlastní náklad, přičemž ujednání článku 8.2 písm. (a) 

této Smlouvy pro tento případ platí obdobně.  

8.7 V případě jakékoli výpovědi počíná výpovědní doba běžet prvním dnem měsíce 

následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena jejímu příjemci.  

8.8 V případě změny vlastnictví Předmětu rezervace má Zájemce právo vypovědět tuto 

Smlouvu písemnou výpovědí s výpovědní dobou v délce 3 měsíců. V takovém případě 

se Smluvní strany vypořádají obdobně, jak je uvedeno v článku 8.2 písm. (b), 

nedohodnou-li se písemně jinak.  

8.9 Smluvní strany sjednávají, že při skončení platnosti této Smlouvy podle článku 8.2 až 8.8 

této Smlouvy, zaniká současně s platností této Smlouvy i platnost smlouvy o uzavření 

budoucí Nájemní smlouvy dle části 7. této Smlouvy. 

8.10 Pro případ, že Zájemce z jakéhokoliv důvodu a v jakékoli fázi ustoupí od svého záměru 

realizovat Projekt písemným oznámením doručeným Kraji, uděluje Kraji plnou moc 

k veškerým právním jednáním potřebným ke změně nebo zrušení platného Rozhodnutí 

o povolení záměru, na základě kterého měl být Projekt realizován. Udělení plné moci dle 

předchozí věty neplatí v případě, že kroky uvedené v předchozí větě učiní sám Zájemce 

bezodkladně po přijetí svého rozhodnutí nerealizovat Projekt sám. 



 

  10  
 

 

9. DALŠÍ ZÁVAZKY KRAJE 

9.1 Kraj je povinen:  

a) po dobu účinnosti této Smlouvy nepřevést vlastnické právo k Předmětu rezervace 

(ani kterékoli části) za úplatu či bezúplatně na žádnou třetí osobu a bez 

předchozího písemného souhlasu Zájemce nezatížit Předmět rezervace žádnými 

dluhy, věcnými, předkupními ani jinými právy třetích osob; porušením tohoto 

závazku není svěření Pozemků k hospodaření příspěvkové organizaci zřízené 

Krajem; 

b) poskytnout na požádání Zájemci veškerou rozumně požadovanou součinnost 

a podporu, jež bude Zájemce požadovat v souvislosti se získáním Rozhodnutí o 

povolení záměru, a jejímuž poskytnutí nebudou bránit příslušné právní předpisy;  

c) vynaložit maximální úsilí v rozsahu přípustném podle českého a evropského práva 

tak, aby Zájemci byla poskytnuta veškerá povolení, souhlasy a stanoviska 

potřebná pro Rozhodnutí o povolení záměru a; 

d) zdržet se jakéhokoli jednání, které by mohlo zmařit naplnění účelu této Smlouvy. 

 

10. ZÁRUKY KRAJE 

10.1 Kraj prohlašuje, že následující skutečnosti jsou ke dni podpisu této Smlouvy pravdivé 

a zavazuje se učinit vše pro to, aby byly pravdivé i v okamžiku uzavření Nájemní smlouvy, 

s výjimkou skutečnosti uvedené v písm. (g) níže: 

a) Kraj je zákonným a jediným vlastníkem Předmětu rezervace a je oprávněn uzavřít 

tuto Smlouvu, přičemž k uzavření této Smlouvy, Nájemní smlouvy a následně Kupní 

smlouvy získal veškeré potřebné souhlasy a schválení;  

b) Předmět rezervace není zatížen žádnými dluhy, právními vadami, nájemními 

smlouvami, věcnými břemeny, předkupními právy, zástavními ani užívacími právy 

ani žádnými jinými právy, která by nebyla uvedena na výpisu z katastru nemovitostí 

týkajícího se Předmětu rezervace ke dni uzavření této Smlouvy; 

c) Kraj nemá žádné finanční závazky ani daňové nedoplatky vůči finančním či 

jakýmkoliv jiným úřadům České republiky, které by byly či by se mohly stát 

důvodem zřízení zástavního práva či jiného zatížení Předmětu rezervace; 

d) Předmět rezervace (nebo jakákoli její část) není ke dni podpisu této Smlouvy 

součástí ochranného pásma; 

e) Kraj si není vědom toho, že by jeho konáním nebo nekonáním byly porušovány 

jakékoli právní normy týkající se ochrany životního prostředí; 

f) Předmět rezervace (ani žádná jeho část) nebyl a není předmětem restitučních 

nároků, konkurzního nebo obdobného řízení nebo řízení o výkonu soudního či 

správního rozhodnutí a žádné takové nároky nebo řízení ani nehrozí; Předmět 

rezervace ani žádná jeho část nebyla vložena do základního kapitálu žádné 

obchodní společnosti ani družstva a žádná osoba nemůže k Předmětu rezervace 

uplatnit práva, včetně práva odpovídajícího věcnému břemeni, která by vznikla 

vydržením; 



 

  11  
 

g) Kraj si není vědom, že by se na Předmětu rezervace nacházely nadzemní či 

podzemní stavby nebo archeologické památky; 

h) Kraj si není vědom, že by se na nebo pod Předmětem rezervace nacházely 

nebezpečné látky nebo materiály. 

10.2 Smluvní strany se dohodly, že jestliže se kterákoli záruka uvedená článku 10.1 této 

Smlouvy k okamžiku uzavření Nájemní smlouvy, ukáže jako nepravdivá a takový 

nedostatek není Krajem napraven v přiměřené lhůtě od okamžiku, kdy se takové 

prohlášení ukázalo jako nepravdivé, má Zájemce právo odstoupit od této Smlouvy 

písemným oznámením o odstoupení zaslaným Kraji v souladu s ustanoveními 

upravujícími oznámení podle článku 12.1 této Smlouvy. V případě, že dojde k ukončení 

platnosti této Smlouvy dle tohoto článku, použije se přiměřeně ujednání článku 8.2 písm. 

(b) této Smlouvy. Neodstoupí-li Zájemce od Smlouvy, má právo na náhradu škody, která 

mu vznikne v důsledku porušení povinností Krajem. 

10.3 Ve vztahu k zárukám dle článku 10.1 se sjednává, že není porušením záruky uvedené 

v článku 10.1 písm. (a) a/nebo 10.1 písm. (b) dojde-li ke svěření Pozemků k hospodaření 

příspěvkové organizaci zřízené Krajem nebo pokud vznik práva či povinnosti Předmětu 

rezervace, v němž spočívá porušení příslušné záruky, bude vyplývat z jednání při výkonu 

rozhodnutí prováděného na základě nepravomocného exekučního titulu vydaného 

podle občanského soudního řádu či exekučního řádu, eventuálně titulu dle zákona 

č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že u příslušného 

soudu/orgánu bude probíhat řízení ohledně výkonu rozhodnutí prováděného na 

základě takového nepravomocného exekučního titulu:  

a) nebude Zájemce povinen uzavřít Nájemní smlouvu (a to ani v případě, že vyzve 

Kraj dle článku 7.4 písm. (b) této Smlouvy) do doby, kdy:  

(i) takové řízení bude pravomocně skončeno ve prospěch Kraje; nebo 

(ii) bude vydáno pravomocné rozhodnutí příslušného soudu/orgánu, na 

základě kterého bude vyloučen Předmět rezervace z výkonu rozhodnutí 

prováděného dle výše uvedeného ujednání; 

a 

b) lhůta podle článku 7.4 písm. (b) k učinění výzvy k uzavření Nájemní smlouvy ze 

strany Zájemce se automaticky prodlužuje a skončí uplynutím 60 (šedesáti) dnů 

ode dne pravomocného skončení daného řízení ve prospěch Kraje a lhůta podle 

článku 7.4 písm. (c) k uzavření Nájemní smlouvy se automaticky prodlužuje a skončí 

uplynutím 90 (devadesáti) dnů ode dne pravomocného skončení daného řízení 

ve prospěch Kraje. 

 

11. SMLUVNÍ POKUTY 

11.1 Pokud Kraj poruší závazek vymezený článkem 9.1 písm. (a) a/nebo článkem 10.2, je 

povinen uhradit Zájemci smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč.   

11.2 Pokud Kraj poruší svůj závazek uzavřít Nájemní smlouvu dle článku 7.4 písm. (c) této 

Smlouvy, ačkoli bude splněna Podmínka, uhradí Zájemci smluvní pokutu ve výši 

100.000 Kč (uvedenou smluvní pokutou nejsou dotčeny nároky Zájemce dle článku 8.2 

písm. (b) a/nebo podle článku 11.7 této Smlouvy). 



 

  12  
 

11.3 Pokud Zájemce poruší některý závazek vymezený v článku 3.1, 3.2 nebo 3.3 této Smlouvy, 

je Zájemce povinen za každé porušení uhradit Kraji smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč, 

pokud neprovede nápravu stavu ve lhůtě stanovené v článku 8.4 písm. (b) této Smlouvy.    

11.4 Pokud Zájemce nevyzve Kraj dle článku 7.4 písm. (b) této Smlouvy či neuzavře dle článku 

7.4 písm. (c) této Smlouvy Nájemní smlouvu, uhradí Kraji smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. 

11.5 Pokud Zájemce poruší svou povinnost stanovenou v článku 8.10 této Smlouvy, je povinen 

uhradit Kraji smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. 

11.6 Závazky Kraje uvedené v článku 8.2 písm. (b) této Smlouvy nejsou ustanovením článku 

11.2 dotčeny. 

11.7 Smluvní strany se dohodly, že Zájemce má v případě, že Kraj poruší svůj závazek uzavřít 

Nájemní smlouvu, ačkoli budou splněny všechny Podmínky, právo požadovat, aby 

příslušný soud určil obsah budoucí smlouvy dle ustanovení § 1787 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

12. OZNÁMENÍ 

12.1 Veškerá oznámení, jež mají být doručena podle této Smlouvy, budou v písemné podobě 

a mohou být doručena prostřednictvím datových schránek, osobně, e-mailem nebo 

doporučenou poštou na adresu příslušné Smluvní strany uvedenou v záhlaví této 

Smlouvy (nebo na takovou jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana druhé Smluvní 

straně pro tyto účely písemně oznámí). Pokud adresát odepře přijetí zásilky nebo si zásilku 

nevyzvedne, má se za to, že zásilka byla doručena třetí den po jejím prokazatelném 

odeslání. 

ADRESA Kraje: 

Ústecký kraj  

Velká Hradební 3118/48 

400 01 Ústí nad Labem  

Kontaktní osoba: 

ředitele 

Kopie:   

ADRESA Zájemce: 

…………………… 

…………………… 

…………………… 

Kontaktní osoba: ………………… 

13. ZMĚNY SMLOUVY 

13.1 Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí a poskytnou si navzájem maximální součinnost ke 

splnění účelu dle této Smlouvy a bez zbytečného odkladu budou jedna druhou 

informovat o skutečnostech týkajících se účelu této Smlouvy.  

13.2 Tato Smlouva může být měněna pouze písemně, řádně číslovanými dodatky.  

 

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

14.1 Tato Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zájemce 



 

  13  
 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této Smlouvě, 

které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích 

osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které 

by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 

v registru smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této 

Smlouvy byla zaslána Zájemci do datové schránky ID ……………/na e-mail: ……………  

14.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jejího 

zveřejnění v registru smluv. 

14.3 Ustanovení článku 3.2 a 3.4 a celé části 6 této Smlouvy platí obdobně i pro Nájemní 

smlouvu a Kupní smlouvu, a to i po ukončení platnosti této Smlouvy způsobem dle článku 

8.1 této Smlouvy. 

14.4 Tato Smlouva bude podepsána ve 3 (třech) vyhotoveních v českém jazyce, kdy Kraj 

obdrží 2 (dvě) a Zájemce 1 (jedno) vyhotovení. 

 

15. SCHVÁLENÍ TÉTO SMLOUVY ORGÁNY KRAJE 

15.1 Kraj tímto potvrzuje, že: 

a) záměr kraje pronajmout a prodat Pozemek k prodeji byl dle § 18 odst. 1 zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn 

dne …………… po dobu 30 dnů před rozhodnutím v Radě Ústeckého kraje, popř. 

v Zastupitelstvu Ústeckého kraje na úřední desce krajského úřadu; 

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje  

č. ………………… ze dne ……………… a Zastupitelstva Ústeckého kraje 

č. ………………… ze dne ………………  

 

16. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před podpisem řádně přečetly, uzavírají ji ze 

své svobodné a vážné vůle, nikoli v důsledku omylu nebo pod nátlakem. 

  

 

V Ústí nad Labem dne …………………. 

 

 

 

 

 

V ………………… dne …………………. 

 

 

 

_________________________ 



 

  14  
 

…………………  

…………………  

………………… 

 

 

Přílohy: 

1. Specifikace Projektu (Investiční záměr) 

2. Výpis z obchodního rejstříku Zájemce 

3. Výpisy z katastru nemovitostí týkající se Pozemků 

4. Nájemní smlouva, smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy a smlouva o uzavření 

budoucí smlouvy o zřízení věcných břemen 

5. Kupní smlouva 

6. Geometrické plány 

7. Závazné podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna č. 1), identifikační číslo 

EDS 222D232000054 



 

  15  
 

Příloha č. 1 

SPECIFIKACE PROJEKTU – INVESTIČNÍ ZÁMĚR 
 

Plánované činnosti: 

(Popis investičního záměru, druh a způsob výroby, kapacity, parametry apod.) – DOPLNÍ 

UCHAZEČ 

 

 

Výše investice a počet nově vzniklých pracovních míst v čase 

(Výši investice rozdělit zvlášť na hmotný a zvlášť na nehmotný investiční majetek ve 3 

následujících letech, hodnoty rozepsat pro každý rok zvlášť, uvést celkovou předpokládanou 

výši investice. Bude-li výstavba plánována na dobu delší, než jsou 3 roky, uvést hodnoty i pro 

roky následující. Počet nově vzniklých pracovních míst rozdělit na 3 následující roky, hodnotu 

rozepsat pro každý rok zvlášť a počet celkem. Bude-li výstavba plánována na dobu delší, než 

jsou 3 roky, uvést hodnoty i pro roky následující.) – DOPLNÍ UCHAZEČ 

 

Letopočet 
  

Rozsah investice v mil. Kč Počet 

zaměstnanců nehmotný maj. hmotný maj. 

 1. rok    

 2. rok    

 3. rok    

 …   

Celkem    

 

Typ výroby podle číselníku CZ-NACE: 

(Uvést kód dle CZ-NACE ke každému druhu výroby a rozdělit v %, nakolik se budou jednotlivé 

druhy výroby podílet na jejím celkovém objemu). – DOPLNÍ UCHAZEČ 

 

 

Předběžný harmonogram výstavby v čase: – DOPLNÍ UCHAZEČ 

• zahájení přípravných prací: 

• rozhodnutí o umístění stavby: 

• stavební povolení: 

• zahájení zkušebního provozu: 

• kolaudace: 

 

Předpokládané spotřeby médií: - DOPLNÍ UCHAZEČ 

• pitná voda (m3/den): 

• pitná voda (l/s): 

• užitková voda (m3/den): 

• užitková voda (l/s): 

• splašková kanalizace (m3/den): 

• STL plynu (m3/hod): 

• el. energie (MW/22 kV): 

 

 

Vizualizace záměru vč. jeho zákresu v katastrální mapě: – DOPLNÍ UCHAZEČ 
  



 

  16  
 

Příloha č. 2 

DOPLNÍ UCHAZEČ 



 

  17  
 

Příloha č. 3 

 
  



 

  18  
 

 



 

  19  
 

Příloha č. 4 

 

 

 

 

 

Ústecký kraj 

 

- a - 

 

…………………… 

  

 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVA, 

 SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ KUPNÍ SMLOUVY 

A SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ VĚCNÝCH BŘEMEN 

Č. ……… 

(Nájem pozemků v k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  20  
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
(uzavřená v souladu s § 2201 a násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů) 

SMLUVNÍ STRANY 

1.  

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: 

Kontaktní osoba:

E-mail/telefon: 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu

 („Pronajímatel“) 

a 

2.  

…………………… 

Sídlo:  ……………………… 

Zastoupený: ……………………… 

Kontaktní osoba: ……………………… 

E-mail/telefon: ………………………/ ……………… 

IČ: ……………… 

DIČ: ……………… 

Bank. spojení: ……………………… 

 číslo účtu: …………………… 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u …………… soudu v …………………, spisová 

značka ……………. Výpis z obchodního rejstříku nájemce tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě 

(„Nájemce“) 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Vzhledem k tomu, že: 

a) Pronajímatel je vlastníkem Pozemků; a 

b) Nájemce má v úmyslu si od Pronajímatele pronajmout Předmět nájmu za účelem 

realizace Projektu; a 

c) po vydání Kolaudace má Nájemce v úmyslu odkoupit od Pronajímatele Pozemky 

k prodeji, které představují část Předmětu nájmu, 

uzavírají Smluvní strany tuto Nájemní smlouvu („Smlouva“).  

2. VYMEZENÍ A VÝKLAD POJMŮ 

2.1 Nevyplývá-li ze souvislostí jinak, pak se použijí vymezení pojmů uvedených velkými 

písmeny tak, jak jsou definovány ve Smlouvě o rezervaci pozemků a smlouvě o uzavření 

budoucí nájemní smlouvy č. ………. ze dne ………………. 



 

  21  
 

3. PŘEDMĚT A ÚČEL NÁJMU 

3.1 Pronajímatel tímto pronajímá Nájemci a Nájemce tímto od Pronajímatele přejímá do 

nájmu Pozemky k prodeji, a to za účelem uskutečnění Projektu.   

3.2 Nájemce se výslovně zavazuje, že bude Pozemky k prodeji užívat pouze pro účely 

výstavby Projektu a za účelem jeho provozování - výroby popsané v Příloze č. 1 Smlouvy 

o rezervaci, a to po celou dobu trvání závazku Kraje vyplývajícího z bodu 41 podmínek 

Rozhodnutí. Nájemce prohlašuje, že Projekt odpovídá investičnímu záměru 

předloženému prostřednictvím Pronajímatele Ministerstvu průmyslu a obchodu za 

účelem vydání souhlasu pro vstup Nájemce jako investora do průmyslové zóny Triangle. 

3.3 Nájemce není oprávněn dát Předmět nájmu do podnájmu třetí osobě. 

4. NÁJEMNÉ  

4.1 Nájemce se zavazuje, že za nájem Pozemků k prodeji bude Pronajímateli hradit nájemné 

ve výši 3.594.380 Kč (slovy: tři miliony pět set devadesát čtyři tisíc tři sta osmdesát korun 

českých) bez DPH za rok („Nájemné za Pozemky k prodeji“), měsíční nájemné tedy činí 

299.531,67 Kč plus příslušná DPH, pokud se v souladu s platným zákonem bude na 

pronájem vztahovat. Nájemné bylo stanoveno na základě znaleckého posudku 

č. 087724/2024 zpracovaného Č: 68453418, ze dne 11. 11. 2024. 

4.2 Nájemné za Pozemky k prodeji včetně příslušné DPH, pokud se bude na pronájem 

vztahovat, bude hrazeno měsíčně k 15. dni běžného kalendářního měsíce. 

 

5. PRÁCE NÁJEMCE 

5.1 Jakmile bude vydáno a nabude právní moci Rozhodnutí o povolení záměru, bude 

Nájemce oprávněn zahájit provádění Prací Nájemce. 

5.2 Nájemce si na vlastní náklady zřídí napojení Projektu na následující inženýrské sítě: 

a) Plyn 

b) Elektřina – VN 

c) Splašková kanalizace 

d) Dešťová kanalizace 

e) Vedení NN – telekomunikace  

f) Vodovod pitný 

g) Vodovod průmyslový. 

5.3 Pronajímatel a Nájemce se zavazují uzavřít spolu do 12 měsíců od převodu vlastnického 

práva k Pozemkům k prodeji podle Kupní smlouvy smlouvu o zřízení úplatných věcných 

břemen spočívajících v právu Nájemce: 

a) vybudovat a provozovat na části sousedních pozemků Pronajímatele parc. č. 

………… v k.ú. ……………, obec …………………, přípojky inženýrských sítí 

popsaných v článku 5.2 této Smlouvy;  

b) vybudovat a provozovat komunikaci k Projektu jak je vyznačena na plánu v Příloze 

č. 1 Smlouvy o rezervaci pozemků ze dne …………;  



 

  22  
 

c) vjíždět na Předmět nájmu z míst určených na plánech v Příloze č. 1 Smlouvy o 

rezervaci pozemků ze dne ………; 

V případě, že bude k uzavření takové smlouvy o zřízení věcného břemene potřebný 

geometrický plán, zavazuje se Nájemce zajistit na svoje náklady jeho vyhotovení. 

Smlouvy o zřízení věcného břemene budou obsahovat standardní ustanovení obvyklá 

pro obdobné transakce, přičemž výše protiplnění za věcná břemena bude stanovena 

podle ceníku Pronajímatele pro zřízení služebností schváleného Radou Ústeckého kraje. 

Věcná břemena dle výše uvedeného budou zřízena in rem ve prospěch Nájemce. 

Pronajímatel souhlasí se vstupem na pozemky uvedené v písm. a) výše za účelem 

realizace přípojek na inženýrské sítě dle článku 5.2 této Smlouvy. 

5.4 Pronajímatel Nájemci umožní bezplatné napojení na inženýrské sítě uvedené v článku 

5.2 této Smlouvy, které jsou ve vlastnictví Pronajímatele.  

5.5 Nájemce je povinen při užívání Předmětu nájmu respektovat ustanovení všech 

relevantních obecně závazných právních předpisů a Rozhodnutí.  

5.6 Za podmínek uložených v Rozhodnutí je Nájemce povinen vždy k 15. lednu následujícího 

roku podat Pronajímateli zprávu o stavu přípravy a realizace Projektu se stavem k 31. 12. 

roku předchozího. V této informaci uvede dále jméno investora, zařazení investičního 

záměru podle CZ-NACE, plochu pozemků v nájmu investora, plochu zastavěnou 

výrobními objekty, dosud realizovanou výši investice a počet dosud vytvořených 

pracovních míst. 

5.7 Nájemce bere na vědomí, že při realizaci Projektu musí respektovat podmínky 

uspořádání území stanovené v příslušných částech územního plánu obce Staňkovice, 

resp. čl. 20 Podmínek veřejné soutěže. 

5.8 Nájemce se zavazuje umožnit v průběhu realizace Projektu Pronajímateli a osobám 

uvedeným v čl. 12 písm. c) Rozhodnutí vstup na staveniště a soustavnou součinnost 

technického dozoru stavebníka s těmito osobami za účelem kontroly. 

5.9 Nájemce je povinen předat Pronajímateli veškeré podklady potřebné pro kontrolu 

souladu realizace Projektu s Rozhodnutím, zejména veškeré stupně projektové 

dokumentace, vyjádření dotčených orgánů a správců sítí a veškerá správní rozhodnutí 

(rozhodnutí o povolení záměru, kolaudační rozhodnutí, rozhodnutí o předčasném užívání 

stavby, popř. rozhodnutí o povolení nebo o uložení provedení zkušebního provozu stavby 

apod.). 

 

6. PŘEVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA K POZEMKU K PRODEJI 

6.1 Smluvní strany se dohodly, že za podmínek sjednaných v této části 6. Smlouvy bude mezi 

nimi uzavřena Kupní smlouva, jejímž předmětem budou Pozemky k prodeji.  

6.2 Smluvní strany se tímto dohodly a prohlašují, že Kupní smlouva má podobu, kterou 

Smluvní strany co do celkového obsahu projednaly a odsouhlasily, a že s výjimkou 

záležitostí uvedených v článku 6.3 níže nelze před podpisem Kupní smlouvy provádět 

žádné další změny nebo doplnění, pokud se na tom Smluvní strany výslovně písemně 

nedohodnou. Návrh Kupní smlouvy tvoří nedílnou součást Smlouvy o rezervaci jako její 

Příloha č. 5. 

6.3 Před podpisem Kupní smlouvy lze do ní zahrnout následující informace a/nebo změny: 



 

  23  
 

a) výši Kupní ceny, která bude určena ke dni podpisu Kupní smlouvy formou 

znaleckého posudku dle zákona č. 151/1997 Sb., zákon o oceňování majetku 

a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších 

předpisů, vypracovaného znalcem určeným Krajem, navýšenou o částku 

podanou Kupujícím v rámci veřejné soutěže. Ustanovení předchozí věty neplatí 

v případě, že Kupní smlouva bude uzavřena do jednoho roku ode dne uzavření 

Smlouvy o rezervaci pozemků, nedojde-li v tomto období ke změně právních 

předpisů upravujících oceňování nemovitostí. V takovém případě platí kupní cena 

uvedená v příloze č. 5 této Smlouvy; a 

b) dokončení částí textu Kupní smlouvy, které jsou v ní označeny tečkami; a 

c) doplnění a/nebo aktualizace Příloh ke Kupní smlouvě; a 

d) změnu identifikace pozemků, pokud dojde před uzavřením Kupní smlouvy k zápisu 

Geometrického plánu do katastru nemovitostí. 

6.4 Smluvní strany se dohodly, že:  

a) podmínky pro uzavření Kupní smlouvy jsou:  

(i) právní moc Kolaudace, přičemž tato podmínka se považuje za splněnou 

vydáním kteréhokoliv z rozhodnutí uvedených v definici pojmu Kolaudace 

v části 2 Smlouvy o rezervaci pozemků ze dne ………; 

(společně dále jen jako „Podmínka“). 

b) K uzavření Kupní smlouvy vyzve Nájemce Pronajímatele, a to během 30 (třiceti) 

kalendářních dní poté, kdy bude splněna Podmínka. Pokud nastane situace 

uvedená v článku 9.3 této Smlouvy, prodlužuje se tato lhůta způsobem tam 

uvedeným. Závazek Smluvních stran uzavřít Kupní smlouvu zaniká v případě, že:  

(i) Podmínka dle článku 6.4 písm. (a) bodu (i) nebude splněna do dvou let od 

nabytí účinnosti Smlouvy; nebo 

c) Kupní smlouva bude uzavřena do 60 (šedesáti) dnů poté, kdy Nájemce vyzve 

Pronajímatele k jejímu uzavření dle písm. (b) výše.  

d) V případě, že dojde k marnému uplynutí lhůty pro uzavření Kupní smlouvy dle písm. 

(c) výše z důvodu na straně Pronajímatele, použije se přiměřeně článek 7.2 písm. 

(b) této Smlouvy; v případě, že dojde k marnému uplynutí lhůty pro uzavření Kupní 

smlouvy dle písm. (c) výše z důvodu na straně Nájemce, použije se přiměřeně 

článek 7.2 písm. (a) této Smlouvy. 

6.5 Smluvní strany konstatují, že tato část 6. Smlouvy má povahu smlouvy o uzavření budoucí 

kupní smlouvy ve smyslu § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

7. TRVÁNÍ A UKONČENÍ PLATNOSTI SMLOUVY 

7.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, která začíná běžet v den, kdy Smlouva nabude 

účinnosti a končí dnem právní moci rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu, kterým 

bude povolen vklad vlastnického práva k Předmětu nájmu do katastru nemovitostí ve 

prospěch Nájemce, nestanoví-li tato Smlouva jinak. 



 

  24  
 

7.2 Pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak, platnost Smlouvy skončí následovně: 

a) Jestliže Nájemce nevyzve Pronajímatele k uzavření Kupní smlouvy v souladu s částí 

6. této Smlouvy, ačkoli budou splněny Podmínky, platnost Smlouvy skončí marným 

uplynutím příslušné lhůty, nedohodnou-li se Strany před tím písemně jinak. Pro tento 

případ skončení nájmu dále platí, že Nájemce je povinen uhradit Pronajímateli 

veškeré náklady, které měl Pronajímatel v souvislosti s touto Smlouvou.  

V případě ukončení nájmu způsobem uvedeným v tomto ustanovení, je Nájemce 

povinen uvést Předmět nájmu do původního stavu (stav před počátkem užívání 

Předmětu nájmu) na vlastní náklad. Pokud tak Nájemce neučiní ve lhůtě 4 měsíců 

následujících po měsíci, ve kterém skončil nájem, je Pronajímatel oprávněn uvést 

Předmět nájmu do původního stavu a přeúčtovat Nájemci veškeré náklady, které 

mu takto vznikly. Při výběru zhotovitele odstranění stavby Nájemce postupuje 

Pronajímatel v souladu se zákonem o veřejných zakázkách se základním 

hodnotícím kritériem nejnižší nabídkové ceny. Náklady Pronajímatele je povinen 

Nájemce uhradit do 14 dní od obdržení vyúčtování Pronajímatele. 

b) Jestliže Nájemce vyzve Pronajímatele k uzavření Kupní smlouvy v souladu s částí 6. 

této Smlouvy a Pronajímatel neuzavře Kupní smlouvu ve lhůtě stanovené v článku 

6.4 písm. (c) této Smlouvy a neučiní tak ani během dodatečného jednoměsíčního 

období, nájem Předmětu nájmu podle této Smlouvy končí uplynutím tohoto 

dodatečného jednoměsíčního období. Pronajímatel je povinen v tomto případě 

uhradit Nájemci veškeré náklady, které měl Nájemce v souvislosti 

s uskutečňováním Projektu; povinnost Pronajímatele k náhradě škody není 

ustanovením tohoto odstavce dotčena. 

Předchozí dvě věty se neuplatní v případě postupu dle článku 10.7 této Smlouvy, 

přičemž v takovém případě platí, že: 

(i) nájem Pozemku k prodeji skončí v den, kdy dojde k zápisu vlastnického 

práva Nájemce k Pozemku k prodeji do katastru nemovitostí na základě 

rozhodnutí příslušného soudu o nahrazení projevu vůle nebo 

(ii) dojde-li k pravomocnému zamítnutí žaloby na nahrazení projevu vůle podle 

článku 10.7 této Smlouvy, nájem Předmětu nájmu skončí dnem nabytí právní 

moci rozhodnutí příslušného soudu o zamítnutí žaloby na nahrazení projevu 

vůle (nedohodnou-li se Smluvní strany v takovém případě jinak).  

V případě skončení nájmu z důvodu uvedeného v prvních dvou větách písm. (b) 

článku 7.2 této Smlouvy, po úhradě veškerých nákladů, které měl Nájemce 

v souvislosti s uskutečňováním Projektu, a veškeré škody vzniklé Nájemci, se stane 

vlastníkem Projektu Pronajímatel; pro tyto účely Smluvní strany podepíší příslušnou 

kupní smlouvu a návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. Pokud 

se Pronajímatel nestane podle předchozí věty vlastníkem Projektu, je Nájemce 

povinen uvést Předmět nájmu do původního stavu (stav před počátkem užívání 

Předmětu nájmu) na vlastní náklad ve lhůtě 4 měsíců následujících po měsíci, ve 

kterém tato Smlouva skončila. Takto vzniklé náklady Nájemce se stanou součástí 

pohledávky Nájemce proti Pronajímateli podle písm. (b) článku 7.2 této Smlouvy. 

Při výběru zhotovitele odstranění stavby Nájemce postupuje tak, že zhotovitel 

bude vybrán na základě výběrového řízení, do kterého budou přizváni minimálně 

3 (tři) dodavatelé, přičemž základním hodnotícím kritériem bude nejnižší 

nabídková cena. Tento bod Smlouvy se neužije, pokud dojde ke skončení nájmu 

z důvodu právní moci rozhodnutí příslušného soudu o zamítnutí žaloby na 

nahrazení projevu vůle dle článku 10.7 této Smlouvy nebo v případě, kdy dojde 

k zápisu vlastnického práva Nájemce k Pozemku k prodeji do katastru nemovitostí 

na základě rozhodnutí příslušného soudu o nahrazení projevu vůle. 



 

  25  
 

c) V případě, že Nájemce nezíská ve lhůtě do dvou let od nabytí účinnosti této 

Smlouvy Kolaudaci, nájem Předmětu nájmu skončí uplynutím dnem následujícím 

po uplynutí této dvouleté lhůty, pokud se Smluvní strany nedohodnou písemně 

jinak. Nájemce je povinen uvést Předmět nájmu do původního stavu (stav před 

počátkem užívání Předmětu nájmu), přičemž ujednání článku 7.2 písm. (a) této 

Smlouvy pro tento případ platí obdobně. 

7.3 Smluvní strany mohou nájem kdykoli ukončit vzájemnou písemnou dohodou. 

7.4 Pronajímatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět na základě písemné výpovědi 

s dvouměsíční výpovědní dobou v následujících případech: 

a) Nájemce je déle než tři měsíce v prodlení s platbou Nájemného; 

b) Nájemce užívá Předmět nájmu v rozporu s ustanoveními článku 3.1 této Smlouvy, 

pokud nebude dosaženo nápravy do 30 (třiceti) kalendářních dní ode dne 

doručení upozornění Pronajímatele; 

V případě výpovědi Pronajímatele dle tohoto článku je Nájemce povinen uvést Předmět 

nájmu do původního stavu (stav před počátkem užívání Předmětu nájmu) na vlastní 

náklad, přičemž ujednání článku 7.2 písm. (a) této Smlouvy pro tento případ platí 

obdobně. 

7.5 Nájemce je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět na základě písemné výpovědi 

s dvouměsíční výpovědní dobou v následujících případech: 

a) Pronajímatel porušuje své povinnosti dle této Smlouvy, pokud nebude dosaženo 

nápravy v přiměřené lhůtě; pro tento případ se ujednání článku 7.2 písm. (b) této 

Smlouvy užije obdobně;  

b) v souladu s článkem 7.6 níže. 

7.6 Nájemce má dále právo vypovědět tuto Smlouvu z jakéhokoli důvodu, kromě níže 

uvedených. Ve výpovědi je Nájemce povinen uvést důvod výpovědi. Nájemce však 

není oprávněn vypovědět tuto Smlouvu z důvodů, na které se vztahuje ujednání článku 

7.2 písm. (a), 7.2 písm. (b) nebo 7.2 písm. (c) této Smlouvy. Nájemce je povinen uvést 

Předmět nájmu do původního stavu (stav před počátkem užívání Předmětu nájmu) na 

vlastní náklad, přičemž ujednání článku 7.2 písm. (a) této Smlouvy pro tento případ platí 

obdobně.  

7.7 V případě jakékoli výpovědi počíná výpovědní doba běžet prvním dnem měsíce 

následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena jejímu příjemci.  

7.8 V případě jakékoli změny vlastnictví Předmětu nájmu má Nájemce právo vypovědět 

tuto Smlouvu na základě písemné výpovědi s výpovědní dobou v délce 3 (třech) měsíců. 

V takovém případě se Smluvní strany vypořádají obdobně, jak je uvedeno v článku 7.2 

písm. b), nedohodnou-li se písemně jinak.  

7.9 Smluvní strany sjednávají, že při skončení nájmu podle článku 7.2 až 7.8 této Smlouvy, 

zaniká současně s platností nájemní smlouvy i platnost smluv o uzavření budoucí kupní 

smlouvy a o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene dle části 6. a článku 

5.3 této Smlouvy. 

 



 

  26  
 

8. DALŠÍ ZÁVAZKY PRONAJÍMATELE 

8.1 Pronajímatel je povinen:  

(a) po dobu účinnosti této Smlouvy nepřevést vlastnické právo k Předmětu nájmu (ani 

kterékoli části) za úplatu či bezúplatně na žádnou třetí osobu a bez předchozího 

písemného souhlasu Nájemce nezatížit Předmět nájmu žádnými dluhy, věcnými, 

předkupními ani jinými právy třetích osob, porušením tohoto závazku není svěření 

Pozemků k hospodaření příspěvkové organizaci zřízené Pronajímatelem; 

(b) poskytnout na požádání Nájemci veškerou součinnost a podporu, jež bude 

Nájemce požadovat v souvislosti se získáním Kolaudace, a jejímuž poskytnutí 

nebudou bránit příslušné právní předpisy;  

(c) Pronajímatel vynaloží maximální úsilí v rozsahu přípustném podle českého 

a evropského práva tak, aby Nájemci byla poskytnuta veškera povolení, souhlasy 

a stanoviska potřebná pro realizaci Projektu a; 

(d)     zdržet se jakéhokoli jednání, které by mohlo zmařit naplnění účelu této Smlouvy. 

 

9. ZÁRUKY PRONAJÍMATELE 

9.1 Pronajímatel prohlašuje, že následující skutečnosti jsou ke dni podpisu této Smlouvy 

pravdivé a zavazuje se učinit vše pro to, aby byly pravdivé i v okamžiku uzavření Kupní 

smlouvy, s výjimkou písm. (g): 

a) Pronajímatel je zákonným a jediným vlastníkem Předmětu nájmu a je oprávněn 

uzavřít tuto Smlouvu, přičemž k uzavření této Smlouvy a Kupní smlouvy získal 

veškeré potřebné souhlasy a schválení;  

b) Předmět nájmu není zatížen žádnými dluhy, právními vadami, nájemními 

smlouvami, věcnými břemeny, předkupními právy, zástavními ani užívacími právy 

ani žádnými jinými právy, která by nebyla uvedena na výpisu z katastru nemovitostí 

týkajícího se Předmětu nájmu ke dni uzavření této Smlouvy; 

c) Pronajímatel nemá žádné finanční závazky ani daňové nedoplatky vůči finančním 

či jakýmkoliv jiným úřadům České republiky, které by byly či by se mohly stát 

důvodem zřízení zástavního práva či jiného zatížení k Předmětu nájmu; 

d) Předmět nájmu (nebo jakákoli jeho část) není ke dni podpisu této Smlouvy, ani 

nikdy v minulosti nebyl součástí ochranného pásma; 

e) Pronajímatel si není vědom toho, že by jeho konáním nebo nekonáním byly 

porušovány jakékoli právní normy týkající se ochrany životního prostředí; 

f) Předmět nájmu (ani žádná jeho část) nebyl a není předmětem restitučních nároků, 

konkurzního nebo obdobného řízení nebo řízení o výkonu soudního či správního 

rozhodnutí a žádné takové nároky nebo řízení ani nehrozí; Předmět nájmu ani 

žádná jeho část nebyla vložena do základního kapitálu žádné obchodní 

společnosti ani družstva a žádná osoba nemůže k Předmětu nájmu uplatnit práva, 

včetně práva odpovídajícího věcnému břemeni, která by vznikla vydržením; 

g) Pronajímatel si není vědom, že by se na Předmětu nájmu nacházely nadzemní či 

podzemní stavby nebo archeologické památky; 



 

  27  
 

h) Pronajímatel si není vědom, že by se na nebo pod Předmětem nájmu nacházely 

nebezpečné látky nebo materiály. 

9.2 Smluvní strany se dohodly, že jestliže se kterákoli záruka uvedená článku 9.1 této Smlouvy 

ukáže jako nepravdivá a takový nedostatek není Pronajímatelem napraven v přiměřené 

lhůtě od okamžiku, kdy se takové prohlášení ukázalo jako nepravdivé, má Nájemce 

právo odstoupit od této Smlouvy písemným oznámením o odstoupení zaslaným 

Pronajímateli v souladu s ustanoveními upravujícími oznámení podle článku 11 této 

Smlouvy. V případě, že dojde k ukončení nájmu dle tohoto článku, použije se přiměřeně 

ujednání článku 7.2 písm. (b) této Smlouvy. Neodstoupí-li Nájemce od Smlouvy, má 

právo na náhradu škody, která mu vznikne v důsledku porušení povinností 

Pronajímatelem. 

9.3 Ve vztahu k zárukám dle článku 9.1 se sjednává, že není porušením záruky uvedené 

v článku 9.1 písm. (a) a/nebo 9.1 písm. (b) dojde-li ke svěření Pozemků k hospodaření 

příspěvkové organizaci zřízené Pronajímatelem, nebo pokud vznik práva či povinnosti 

k Předmětu nájmu, v němž spočívá porušení příslušné záruky, bude vyplývat z důvodu 

úkonu při výkonu rozhodnutí prováděného na základě nepravomocného exekučního 

titulu vydaného podle občanského soudního řádu či exekučního řádu eventuálně titulu 

dle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že u 

příslušného soudu/orgánu bude probíhat řízení ohledně výkonu rozhodnutí 

prováděného na základě takového nepravomocného exekučního titulu:  

a) nebude Nájemce povinen uzavřít Kupní smlouvu (a to ani v případě, že vyzve 

Pronajímatele dle článku 6.4 písm. (b) této Smlouvy) do doby, kdy:  

(i) takové řízení bude pravomocně skončeno ve prospěch Pronajímatele; nebo 

(ii) bude vydáno pravomocné rozhodnutí příslušného soudu/orgánu, na 

základě kterého bude vyloučen Předmět nájmu z výkonu rozhodnutí 

prováděného dle výše uvedeného ujednání; 

a 

b) lhůta podle článku 6.4 písm. (b) k učinění výzvy k uzavření Kupní smlouvy ze strany 

Nájemce se automaticky prodlužuje a skončí uplynutím 60 (šedesáti) dnů ode dne 

pravomocného skončení daného řízení ve prospěch Pronajímatele a lhůta podle 

článku 6.4 písm. (c) k uzavření Kupní smlouvy se automaticky prodlužuje a skončí 

uplynutím 90 (devadesáti) dnů ode dne pravomocného skončení daného řízení 

ve prospěch Pronajímatele. 

10. SMLUVNÍ POKUTY 

10.1 Pokud Pronajímatel poruší závazek vymezený článkem 8.1 písm. (a) a/nebo článkem 9.2, 

je Pronajímatel povinen uhradit Nájemci smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. Smluvní 

pokuta a její úhrada nemají žádný vliv na nárok na náhradu škody (s přihlédnutím 

k článku 9.3, který se použije přiměřeně).  

10.2 Pokud Nájemce poruší některý závazek vymezený v článku 3.2 a 3.3 této Smlouvy, je 

Nájemce povinen za každé porušení uhradit Pronajímateli smluvní pokutu ve výši 

odpovídající výši odvodu za porušení rozpočtové kázně včetně penále zvýšenou o 

částku 100.000 Kč, pokud neprovede nápravu stavu do 30 kalendářních dní ode dne, 

kdy jej Pronajímatel na takové porušení závazku písemně upozornil.  

10.3 Pokud Nájemce poruší závazek vymezený v článku 5.6 této Smlouvy, je Nájemce 

povinen uhradit Pronajímateli smluvní pokutu ve výši odpovídající výši odvodu včetně 

penále za porušení rozpočtové kázně, který by byl v důsledku porušení povinnosti 



 

  28  
 

Nájemce uložen Pronajímateli. Výslovně se sjednává, že Pronajímatel má právo na 

úhradu této smluvní pokuty pouze tehdy, pokud byl sám postižen odvodem za porušení 

rozpočtové kázně.  

10.4 Pokud Pronajímatel poruší svůj závazek uzavřít Kupní smlouvu dle článku 6.4 písm. (c) této 

Smlouvy, ačkoli budou splněny Podmínky, uhradí Pronajímatel Nájemci smluvní pokutu 

ve výši 100.000 Kč (uvedenou smluvní pokutou nejsou dotčeny nároky Nájemce dle 

článku 7.2 písm. (b) a/nebo podle článku 10.7 této Smlouvy). 

10.5 Pokud Nájemce nevyzve Pronajímatele dle článku 6.4 písm. (b) této Smlouvy či neuzavře 

dle článku 6.4 písm. (c) této Smlouvy Kupní smlouvu, uhradí Nájemce Pronajímateli 

smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. 

10.6 Závazky Pronajímatele uvedené v článku 7.2 písm. (b) této Smlouvy nejsou ustanovením 

článku 10.5 dotčeny. 

10.7 Smluvní strany se dohodly, že Nájemce má v případě, že Pronajímatel poruší svůj závazek 

uzavřít Kupní smlouvu, ačkoli budou splněny všechny Podmínky, právo požadovat, aby 

příslušný soud určil obsah budoucí smlouvy dle ustanovení § 1787 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

10.8 Pokud Nájemce poruší svůj závazek vyplývající z článků 5.6, 5.8 nebo 5.9 této Smlouvy, 

je povinen uhradit Pronajímateli smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. 

11. OZNÁMENÍ 

11.1 Veškerá oznámení, jež mají být doručena podle této Smlouvy, budou v písemné podobě 

a mohou být doručena prostřednictvím datových schránek, osobně, e-mailem nebo 

doporučenou poštou na adresu příslušné Smluvní strany uvedenou v záhlaví této 

Smlouvy (nebo na takovou jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana druhé Smluvní 

straně pro tyto účely písemně oznámí). Pokud adresát odepře přijetí zásilky nebo si zásilku 

nevyzvedne, má se za to, že zásilka byla doručena třetí den po jejím prokazatelném 

odeslání. 

ADRESA Pronajímatele: 

Ústecký kraj  

Velká Hradební 3118/48 

400 02, Ústí nad Labem   

Kontaktní osoba: 

ředitele 

Kopie:   

ADRESA Nájemce: 

………………… 

………………… 

………………… 

Kontaktní osoba: ……………… 

12. ZMĚNY SMLOUVY 

12.1 Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí a poskytnou si navzájem maximální součinnost ke 

splnění účelu nájmu dle této Smlouvy a bez zbytečného odkladu budou jedna druhou 

informovat o skutečnostech týkajících se účelu této Smlouvy.  

12.2 Tato Smlouva může být měněna pouze písemně, řádně číslovanými dodatky.  



 

  29  
 

  

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

13.1 Pro tuto Smlouvu se užijí obdobně ustanovení článků 3.2 a 3.4 a celé části 6 Smlouvy o 

rezervaci pozemků ze dne …………….., a to i v případě, že uvedená smlouva již pozbyla 

platnosti způsobem dle jejího článku 8.1. 

13.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jejího 

zveřejnění v registru smluv. 

13.3 Tato Smlouva bude podepsána ve 3 (třech) vyhotoveních v českém jazyce, kdy 

Pronajímatel obdrží 2 (dvě) a Nájemce 1 (jedno) vyhotovení. 

13.4 Tato Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zájemce 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této Smlouvě, 

které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích 

osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které 

by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 

v registru smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této 

Smlouvy byla zaslána Zájemci do datové schránky ID ……………/na e-mail: ……………  

 

14. SCHVÁLENÍ TÉTO SMLOUVY ORGÁNY PRONAJÍMATELE 

Pronajímatel tímto potvrzuje: 

14.1 že záměr kraje pronajmout a prodat nemovitý majetek byl dle § 18 odst. 1 zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn dne 

…………… po dobu 30 dnů před rozhodnutím v Radě Ústeckého kraje na úřední desce 

krajského úřadu; 

14.2 že o uzavření této nájemní smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje 

č. ………………… ze dne ………………; 

14.3 že o úplatném převodu nemovitých věcí bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva 

Ústeckého kraje č. ………………… ze dne ……………. 

15. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

Strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před podpisem řádně přečetly, uzavírají ji ze své 

svobodné a vážné vůle, nikoli v důsledku omylu nebo pod nátlakem. 

Přílohy: 

1. Výpis z obchodního rejstříku Nájemce 

 

V Ústí nad Labem dne …………………. 



 

  30  
 

 

_________________________ 

 

V ……………… dne …………………. 

 

_________________________ 

……………………… 

……………………… 

……………………… 

 



 

   
 

Příloha č. 1 

Výpis z obchodního rejstříku nájemce 

……… 

 



 

   
 

Příloha č. 5 

 

 

 

 

 

Ústecký kraj 

 

- a - 

 

……………………… 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

Č. ……… 

(Pozemky v k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice)

  



33 
 

Smluvní strany: 

1.  

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: 

Kontaktní osoba:

E-mail/telefon: 

IČ: 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu:

 

(„Prodávající“) 

a 

2.  

………………………… 

Sídlo:  ………………………… 

Zastoupený: ………………………… 

Kontaktní osoba: ………………………… 

E-mail/telefon: ……………… / ………………… 

IČ: ……………… 

DIČ: ……………… 

Bank. spojení: ……………… 

 číslo účtu: …………………… 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u ………………… soudu v …………………, 

spisová značka ……………. Výpis z obchodního rejstříku kupujícího tvoří přílohu č. 1 

k této smlouvě 

 

(„Kupující“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

KUPNÍ SMLOUVU 
 

Prodávající a Kupující společně dále také jen jako „Smluvní strany“ a kterákoli z nich 

samostatně „Smluvní strana“. 

TÍMTO BYLO DOHODNUTO: 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících pozemků: 

1) pozemková parcela č. 1010/1,  

 

2) pozemková parcela č. 1010/12, 

 

3) pozemková parcela č. 1010/13, 

 



34 
 

 

jež jsou ke dni podpisu této Smlouvy zapsány v katastru nemovitostí vedeném 

Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, na listu 

vlastnictví číslo 482 pro katastrální území Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice,  

 

(dále jen „Pozemky“); 

1.2 Předmětem převodu dle této Kupní smlouvy jsou následující pozemky: 

a) pozemková parcela č. 1010/1 o výměře 83.490 m2 dle GP č. 662-100/2023, 

b) pozemková parcela č. 1010/12 o výměře 3.434 m2 dle GP č. 662-100/2023, 

c) pozemková parcela č. 1010/13 o výměře 12.920 m2 dle GP č. 662-100/2023, 

to vše v k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, 

 

(dále jen „Nemovitost“). 

1.3 Prodávající své vlastnické právo k Pozemkům prokazuje aktuálním částečným 

výpisem z katastru nemovitostí, který tvoří část Přílohy č. 2 této Smlouvy. 

1.4 Smluvní strany společně konstatují, že dne …….. byla mezi Prodávajícím 

a Kupujícím uzavřena Nájemní smlouva („Nájemní smlouva“), jejímž předmětem 

je mimo jiné i nájem Nemovitosti, a to za účelem realizace Projektu, tak jak je 

uvedeno v příloze č. 1 Smlouvy o rezervaci ze dne ……….. , a současně i smlouva 

o budoucí Kupní smlouvě, jejímž předmětem je závazek Smluvních stran uzavřít 

kupní smlouvu na Nemovitost. 

1.5 S ohledem na výše uvedené uzavírají Smluvní strany tuto kupní smlouvu 

o převodu vlastnického práva k Nemovitosti („Smlouva“). 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A PROHLÁŠENÍ 

2.1 Předmětem této Smlouvy je převod vlastnického práva k Nemovitosti 

z Prodávajícího na Kupujícího za Kupní cenu, jak je tato vymezena v článku 3.1 

této Smlouvy. 

2.2 Kupující potvrzuje, že byl před uzavřením této Smlouvy seznámen s Rozhodnutím 

o poskytnutí dotace (změna č. 1), identifikační číslo EDS 222D232000054, včetně 

Závazných podmínek Rozhodnutí (dále jen „Rozhodnutí“) a zavazuje se 

respektovat zvláštní užívání a postupy plynoucí z Rozhodnutí při užívání 

Nemovitosti. 

2.3 Kupující se výslovně zavazuje, že bude Nemovitost užívat pouze pro účely jeho 

provozování Projektu popsaného v Příloze č. 1 Smlouvy o rezervaci, a to po celou 

dobu trvání závazku Kraje vyplývajícího z bodu 41 podmínek Rozhodnutí. Kupující 

prohlašuje, že Projekt odpovídá investičnímu záměru předloženému 

prostřednictvím Prodávajícího Ministerstvu průmyslu a obchodu za účelem 

vydání souhlasu pro vstup Kupujícího jako investora do průmyslové zóny Triangle. 

3. PŘEVOD VLASTNICTVÍ A KUPNÍ CENA 

3.1 Prodávající tímto převádí vlastnické právo k Nemovitosti Kupujícímu do jeho 

výlučného vlastnictví za sjednanou kupní cenu, která činí ……………… Kč (slovy: 

………………… Korun českých), ke které bude připočtena DPH dle platných 

právních předpisů. (dále jen „Kupní cena“). Tuto sjednanou kupní cenu tvoří 



35 
 

součet částky 745 Kč bez DPH/m2 stanovené znaleckým posudkem a částky 

……… Kč bez DPH/m2 podané Kupujícím v rámci veřejné soutěže, vynásobený 

celkovým rozsahem prodávané Nemovitosti, který činí 99.844 m2.  

3.2 Předmět koupě, včetně jeho součástí a příslušenství, je přesně popsán a oceněn 

ve znaleckém posudku č. 087722/2024 znalce Č: 68453418, ze 

dne 8. 11. 2024. 

3.3 Kupující tímto od Prodávajícího Nemovitost kupuje a přijímá do svého vlastnictví 

se všemi právy a povinnostmi vyplývajícími z této Smlouvy a z Rozhodnutí. 

3.4 Kupující uhradí Kupní cenu v souladu s níže uvedenou částí 4. této Smlouvy. 

3.5 Převáděnou Nemovitost Prodávající prodává Kupujícímu za účelem provozování 

Projektu Kupujícího v souladu s projektem uvedeným v Příloze č. 4 této Smlouvy 

(dále jen „Projekt“) a za účelem jejího dalšího užívání v souladu s Rozhodnutím. 

3.6 Kupující se zavazuje Nemovitost užívat pouze za účelem výstavby a provozování 

Projektu, v souladu s Projektem a v souladu s Rozhodnutím. 

 

4. VYPOŘÁDÁNÍ KUPNÍ CENY 

4.1 Podmínky pro úhradu Kupní ceny Kupujícím byly sjednány následovně: 

a) kupní cena v plné výši ……………… Kč (slovy: ………………… Korun 

českých) + příslušná DPH budou uhrazeny Prodávajícímu na účet uvedený 

v záhlaví této smlouvy, a to do 10 (slovy: deseti) pracovních dnů po 

uzavření této Smlouvy; 

b) po povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí dle této 

Smlouvy bude poskytnuta sleva ve výši poloviny rezervačního poplatku, 

tedy 1 Kč/1 m2 + příslušná DPH. Do 15 dnů od povolení vkladu bude 

Prodávajícím vystaven opravný daňový doklad. Po potvrzení přijetí 

opravného daňového dokladu Kupujícím bude sleva započtena na kupní 

cenu. 

 

5. ZÁRUKY PRODÁVAJÍCÍHO 

5.1 Prodávající prohlašuje, že následující skutečnosti jsou ke dni podpisu této Smlouvy 

pravdivé: 

a) Prodávající je zákonným a výlučným vlastníkem Nemovitosti a je oprávněn 

uzavřít tuto Smlouvu, přičemž k uzavření této Smlouvy získal veškeré 

potřebné souhlasy a schválení;  

b) Nemovitost (ani žádná její část) není zatížena žádnými dluhy, právními 

vadami, nájemními smlouvami, věcnými břemeny, předkupními právy, 

zástavními ani užívacími právy ani žádnými jinými právy, která by nebyla 

uvedena na výpisu z katastru nemovitostí; 

c) Prodávající nemá žádné finanční závazky ani daňové nedoplatky vůči 

finančním či jakýmkoliv jiným úřadům České republiky, které by byly či by 

se mohly stát důvodem zřízení zástavního práva či jiného zatížení 

k Nemovitosti; 



36 
 

d) Nemovitost (nebo jakákoli její část) není ke dni podpisu této Smlouvy 

součástí ochranného pásma; 

e) Prodávající si není vědom toho, že by jeho konáním nebo nekonáním byly 

porušovány jakékoli právní normy týkající se ochrany životního prostředí; 

f) Nemovitost (ani žádná její část) nebyla a není předmětem restitučních 

nároků, konkurzního nebo obdobného řízení nebo řízení o výkonu soudního 

či správního rozhodnutí a žádné takové nároky nebo řízení ani nehrozí; 

Nemovitost ani žádná její část nebyla vložena do základního kapitálu 

žádné obchodní společnosti ani družstva a žádná osoba nemůže 

k Nemovitosti (ani k jakékoli její části) uplatnit práva, včetně práva 

odpovídajícího věcnému břemeni, která by vznikla vydržením; 

g) Prodávající si není vědom, že by se na Nemovitosti nacházely nadzemní či 

podzemní stavby (s výjimkou staveb vybudovaných Kupujícím v rámci 

Projektu) nebo archeologické památky; 

h) Prodávající si není vědom, že by se na nebo pod Nemovitostí nacházely 

nebezpečné látky nebo materiály. 

5.2 Smluvní strany se dohodly, že jestliže se kterákoli záruka uvedená v článku 5.1 

Smlouvy ukáže jako nepravdivá, bude Prodávající povinen takový nedostatek 

odstranit/napravit s tím, že pokud nebude takový nedostatek Prodávajícím 

odstraněn/napraven  v dohodnuté přiměřené lhůtě od okamžiku, kdy se takové 

prohlášení ukázalo jako nepravdivé, má Kupující právo odstoupit od této 

Smlouvy písemným oznámením o odstoupení zaslaným Prodávajícímu v souladu 

s ustanoveními upravujícími oznámení podle části 12 této Smlouvy. 

5.3 Pokud Prodávající poruší závazek vymezený článkem 5.2, je Prodávající povinen 

uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. Smluvní pokuta a její úhrada 

nemají žádný vliv na nárok na náhradu škody.  

 

6. ZÁVAZKY PRODÁVAJÍCÍHO 

6.1 Prodávající se zavazuje, že: 

a) po dni podpisu této Smlouvy bez předchozího písemného svolení 

Kupujícího nezatíží Nemovitost jakýmkoli dluhem nebo jakkoli jinak; 

zejména ji neprodá, nedaruje, nepřevede, nevloží ani se jinak nepokusí 

o jakoukoli dispozici s Nemovitostí nebo její částí; dále Nemovitost ani její 

část nepronajme; 

b) v době ode dne podpisu této Smlouvy do dne zápisu vlastnického práva 

Kupujícího do katastru nemovitostí stav Nemovitosti nezhorší, zejména 

nezaloží na Nemovitosti skládky, či úložiště odpadů, neprovede terénní 

úpravy či jiné zemní práce a podobně. 

7. ZÁVAZKY A PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO 

7.1 Kupující je povinen při užívání Nemovitosti respektovat ustanovení všech 

relevantních obecně závazných právních předpisů a Rozhodnutí.  

7.2 Kupující se současně zavazuje užívat Nemovitost včetně staveb na nich zřízených 

dle článku 7.1 po celou dobu trvání závazku Kraje vyplývajícího z bodu 41 

podmínek Rozhodnutí a po tuto dobu nepřevést Nemovitost na třetí osobu vyjma 



37 
 

případu, kdy půjde o osobu splňující veškeré podmínky Rozhodnutí, přičemž tato 

osoba se zaváže uvedené podmínky dodržovat nejméně po uvedenou dobu a 

Prodávající neuplatní své předkupní právo dle části 8. této Smlouvy. O záměru 

převést Nemovitost na třetí osobu je Kupující povinen informovat Prodávajícího 

současně se sdělením informací o zájemci o koupi umožňujících prověření, zda 

zájemce o koupi splňuje veškeré podmínky dle Rozhodnutí. 

7.3 Kupující si je vědom toho, že bez předchozího souhlasu Ministerstva průmyslu 

a obchodu nesmí být Nemovitost užívána pro jiné účely než pro účely podnikání 

v oborech zpracovatelského průmyslu (CZ – NACE 10 – 33) vyjma oborů 

zaměřených na prvotní zpracování surovin, v oborech strategických služeb a 

technologických center tak, jak stanoví bod 18 podmínek Rozhodnutí. 

7.4 Za podmínek uložených v Rozhodnutí je Kupující povinen vždy k 15. lednu 

následujícího roku podat Prodávajícímu zprávu o stavu přípravy a realizace 

Projektu se stavem k 31. 12. roku předchozího. V této informaci uvede dále jméno 

investora, zařazení investičního záměru podle CZ-NACE, plochu pozemků v 

nájmu investora, plochu zastavěnou výrobními objekty, dosud realizovanou výši 

investice a počet dosud vytvořených pracovních míst. 

 

8. PŘEDKUPNÍ PRÁVA 

8.1 Kupující a Prodávající se ve smyslu ustanovení § 2140 a § 2144 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dohodli, že Kupující jako 

povinný z předkupního práva zřizuje touto smlouvou ve prospěch Prodávajícího 

jakožto oprávněného z předkupního práva věcné předkupní právo k Nemovitosti. 

Prodávající toto předkupní právo přijímá. Toto věcné předkupní právo nabývá 

Prodávající vkladem do katastru nemovitostí. 

8.2     Kupující a Prodávající zřizují tímto ve smyslu ustanovení § 1761 a § 2128 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zákaz zcizení nebo 

zatížení k Nemovitosti, a to na dobu platnosti závazku Prodávajícího podle bodu 

41 Závazných podmínek rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna č 1), které jsou 

přílohou č. 5 této smlouvy. Právo odpovídající zákazu zcizení nebo zatížení se 

zřizuje jako právo věcné a vzniká vkladem do katastru nemovitostí. Zákaz zcizení 

nebo zatížení Nemovitosti se zřizuje s tím, že bez výslovného písemného souhlasu 

Prodávajícího není možné Nemovitost zcizit (prodat nebo darovat) ani zatížit 

jakýmkoli právem ve prospěch třetí osoby. Prodávající se zřízením zákazu zcizení 

nebo zatížení výslovně souhlasí a práva plynoucí z tohoto ujednání bez výhrady 

přijímá. 

 

8.3 Kupující se zavazuje, že v případě jakéhokoli svého záměru Nemovitost či její část 

převést na třetí osobu, a to úplatně nebo bezúplatně, je nabídne nejprve 

Prodávajícímu za současného splnění podmínek dle čl. 7.2, a to za cenu, za 

kterou Nemovitost či její část Kupující od Prodávajícího nabyl do svého vlastnictví. 

Bude-li v době zamýšleného převodu na Nemovitosti vybudována stavba či její 

část, zvýší se kupní cena o cenu stavby nebo její části zjištěné formou znaleckého 

posudku vypracovaného znalcem určeným Kupujícím. Část kupní ceny 

odpovídající znaleckým posudkem stanovené ceny stavby či její části, bude 

splatná do 1 měsíce od okamžiku, kdy Prodávající obdrží kupní cenu za 

Nemovitost včetně stavby nebo její části od dalšího nabyvatele. Předkupní právo 

skončí ukončením platnosti závazku Kraje vyplývajícího z bodu 41 podmínek 

Rozhodnutí. 



38 
 

 

a) Prodávající je povinen k vyjádření, zda využije předkupního práva, ve lhůtě 

3 kalendářních měsíců. Lhůta počíná běžet 1. dnem měsíce následujícího 

po měsíci, ve kterém byla Prodávajícímu doručena nabídka k odkupu 

Nemovitosti či její části. Vyjádření je Prodávající povinen doručit Kupujícímu 

nejpozději do posledního dne lhůty. 

b) Prodávající je oprávněn využít nabídku k odkupu Nemovitosti či její části 

zcela nebo pouze z části. 

8.4 Kupující se zavazuje nepřevést vlastnictví k Nemovitosti na třetí osobu, pokud by 

je tato nevyužívala v souladu s požadavky Rozhodnutí, a to ani v případě, že 

Prodávající svého předkupního práva nevyužije. 

 

9. PŘEVOD VLASTNICTVÍ 

9.1 Vlastnické právo k Nemovitosti přechází spolu se souvisejícími právy a závazky na 

Kupujícího vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Žatec. Tímto dnem 

přecházejí všechna práva i povinnosti vztahující se k Nemovitosti na Kupujícího, 

zejména povinnost platit příslušné daně a poplatky, jakož i jakákoliv práva 

spojená s vlastnictvím Nemovitosti. 

10. NÁVRH NA VKLAD 

10.1 Podle této Smlouvy bude učiněn zápis do příslušného listu vlastnictví v katastru 

nemovitostí pro katastrální území Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, 

vedeného při Katastrálním úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

10.2 Zároveň s touto Smlouvou strany podepíší návrh na vklad vlastnického práva 

Kupujícího k Nemovitosti do příslušného katastru nemovitostí. 

10.3 Návrh na příslušný vklad do katastru nemovitostí podá Prodávající, a to ve lhůtě 

14 (čtrnácti) pracovních dnů poté, kdy bude uhrazena celá kupní cena dle 

článku 4.1 této Smlouvy. 

10.4 V případě, že příslušný katastrální úřad odmítne povolit vklad vlastnického práva 

na základě této Smlouvy a/nebo bude požadovat její doplnění (případně 

doplnění návrhu na vklad), zavazují se Smluvní strany tak učinit a v případě 

zamítnutí vkladu uzavřít novou kupní smlouvu v obdobném znění, aby bylo 

dosaženo účelu sledovaného touto Smlouvou. 

11. SMLUVNÍ POKUTY 

11.1 Pokud Kupující poruší závazek vymezený v článku 3.5, 3.6 nebo části 8 této 

Smlouvy, a to i v případě, že Prodávající nevyužije svého předkupního práva dle 

části 8, je povinen za každé porušení uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve 

výši odpovídající výši odvodu za porušení rozpočtové kázně včetně penále 

zvýšenou o částku 100.000 Kč, pokud neprovede nápravu stavu do 30 

kalendářních dní ode dne, kdy jej Prodávající na takové porušení závazku 

písemně upozornil.  

11.2 Pokud Kupující poruší závazek vyplývající z článku 7.2 nebo 7.3 této Smlouvy, je 

povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající výši odvodu 

včetně penále za porušení rozpočtové kázně, který by byl v důsledku porušení 



39 
 

povinnosti Kupujícího uložen Prodávajícímu. Výslovně se sjednává, že Prodávající 

má právo na úhradu této smluvní pokuty pouze tehdy, pokud byl sám postižen 

odvodem za porušení rozpočtové kázně. 

11.3 Pokud Kupující poruší závazek vymezený v článku 7.4 této Smlouvy, je Kupující 

povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající výši odvodu 

včetně penále za porušení rozpočtové kázně, který by byl v důsledku porušení 

smluvní povinnosti Kupujícího dle článku 7.4 uložen Prodávajícímu. Výslovně se 

sjednává, že Prodávající má právo na úhradu této smluvní pokuty pouze tehdy, 

pokud byl sám postižen odvodem za porušení rozpočtové kázně, které bylo 

způsobeno v důsledku porušení smluvní povinnosti Kupujícího dle článku 7.4, což 

je Prodávající povinen Kupujícímu hodnověrně prokázat. 

 

12. OZNÁMENÍ 

12.1 Veškerá oznámení a/nebo výzvy, která je třeba podle této Smlouvy doručovat, 

budou písemná a doručena prostřednictvím datových schránek, osobně, e-

mailem nebo doporučenou poštou na adresu příslušné Smluvní strany uvedenou 

v záhlaví této Smlouvy (nebo na takovou jinou adresu, kterou příslušná Smluvní 

strana druhé Smluvní straně pro tyto účely písemně oznámí). Pokud adresát 

odepře přijetí zásilky nebo si zásilku nevyzvedne, má se za to, že zásilka byla 

doručena třetí den po jejím prokazatelném odeslání. 

 

13. DAŇOVÉ A POPLATKOVÉ POVINNOSTI 

13.1 Správní poplatek za vklad do katastru nemovitostí hradí Kupující. 

 

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

14.1 Prodávající tímto potvrzuje, že záměr kraje prodat nemovitý majetek byl dle § 18 

odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, zveřejněn dne …………… po dobu 30 dnů před rozhodnutím 

v Zastupitelstvu Ústeckého kraje na úřední desce krajského úřadu; 

14.2 Prodávající tímto potvrzuje, že o úplatném převodu nemovitých věcí bylo 

rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ……………… ze dne 

…………………. 

14.3 Jakákoli práva a závazky smluvních stran, jež nejsou v této Smlouvě výslovně 

uvedeny, se řídí § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. 

14.4 Tato Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. Kupující prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 

obsažených v této Smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 

smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 

znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 

provede Prodávající, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této 



40 
 

Smlouvy byla zaslána Kupujícímu do datové schránky ID ……………/na e-mail: 

……………  

14.5 Tato Smlouva bude podepsána ve 3 (třech) vyhotoveních v českém jazyce, z 

nichž po podpisu Kupující obdrží 1 (jedno) vyhotovení a zbývající 2 (dvě) 

vyhotovení jsou určena pro Prodávajícího a pro řízení o vkladu vlastnického 

práva do katastru nemovitostí.   

14.6 Po přečtení této Smlouvy Smluvní strany potvrzují, že obsah, prohlášení, práva 

a závazky v ní uvedené odpovídají jejich pravé, vážné a svobodné vůli a že tato 

Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, nikoli v tísni, ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. 

14.7 Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Prodávajícím zpracovávány 

pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným 

účelům nebudou tyto osobní údaje prodávajícím použity. Prodávající při 

zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu s platnými právními předpisy, 

zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné informace 

o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách Prodávajícího 

www.kr-ustecky.cz 

14.8 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti 

úplným zaplacením kupní ceny dle článku 4.1 této smlouvy, nejdříve však dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

14.9 Pro tuto Smlouvu se užijí obdobně ustanovení článků 3.2 a 3.4 a celé části 6 

Smlouvy o rezervaci pozemků ze dne …………….., a to i v případě, že uvedená 

smlouva již pozbyla platnosti způsobem dle jejího článku 8.1. 

 

Na důkaz čehož připojily Smluvní strany k této Smlouvě své vlastnoruční podpisy za 

přítomnosti. 



41 
 

 

Ústecký kraj, jakožto Prodávající 

V Ústí nad Labem dne …………… 

 

_________________________ 

 

………………………, jakožto Kupující 

V …………… dne …………… 

 

_________________________ 

……………………… 

…………… 

 

Přílohy: 

1. Výpis z obchodního rejstříku Kupujícího 

2. Kopie výpisu z katastru nemovitostí týkajícího se Pozemků 

3. Geometrický plán 

4. Specifikace projektu (Investiční záměr) 

5. Závazné podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna č. 1), identifikační číslo 

EDS 222D232000054

  



 

42 
 

Příloha č. 1 

Výpis z obchodního rejstříku Kupujícího 

…… 

 

  



 

43 
 

Příloha č. 2 

Kopie výpisu z katastru nemovitostí týkajícího se Pozemků 

…… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

44 
 

Příloha č. 3 

Geometrický plán 

 
  



 

45 
 

 

 

 

  



 

46 
 

Příloha č. 4 

Specifikace projektu – Investiční záměr 

(DOPLNÍ UCHAZEČ DLE PŘÍLOHY č. 1 REZERVAČNÍ SMLOUVY) 

  



 

47 
 

Příloha č. 5 

Závazné podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna č.1) 

Název akce: SPZ Triangle – vnitřní infrastruktura – 4. část    

Investor: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Identifikační číslo EDS: 222D232000054 

 
Závazné podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace akce v informačním systému EDS/SMVS 

(dále jen „Podmínky“) 

stanovené Ministerstvem průmyslu a obchodu (dále jen „Správce programu“) a 

Ministerstvem financí (dále jen „MF“) 

v souladu s usnesením vlády č. 214/2016 

jako nedílná součást Rozhodnutí o poskytnutí dotace (dále jen „Rozhodnutí“) 

pro akci “SPZ Triangle – vnitřní infrastruktura - 4. část“ (dále jen „Akce“) 

realizovanou Ústeckým krajem (dále jen „Příjemce“) 

v rámci Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a infrastruktury  

Podprogram Příprava a rozvoj průmyslových zón (dále jen „Program“) 

 

1) Příjemce prohlašuje, že se podpisem těchto Podmínek zavazuje ve vztahu k poskytnuté 

podpoře z prostředků státního rozpočtu (dále jen „Prostředky“) dodržovat ustanovení 

zákona č. 218/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky 

č. 11/2010 Sb., kterou se mění vyhláška č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na 

financování programů reprodukce majetku, v platném znění, a pravidla Programu 

schválená MF pod č.j. MF-728/2020/1903-6 ze dne 12. února 2020. 

2) Vydáním Rozhodnutí nevzniká Příjemci právo na poskytnutí Prostředků. Dotace ze státního 

rozpočtu bude Příjemci poskytnuta na základě platného Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

za předpokladu dostatečné výše disponibilních Prostředků v rozpočtové kapitole Správce 

programu v daném kalendářním roce.  

3) Příjemce se zavazuje zajistit pokrytí investičních potřeb Akce vlastními rozpočtovými zdroji 

v jednotlivých letech minimálně ve výši dle přílohy č. 1 Rozhodnutí. 

4) Příjemce je povinen dodržet termíny přípravy a realizace Akce a realizovat akci minimálně 

v rozsahu závazných parametrů stavebních objektů, jak je uvedeno v příloze č. 1 

Rozhodnutí.  

5) Pokud Příjemce není schopen zabezpečit realizaci Akce v souladu s obsahem Rozhodnutí, 

je povinen před započetím změn neprodleně informovat Správce programu o veškerých 

změnách vzniklých při realizaci Akce (např. změna termínu realizace Akce, změna výše 

nákladů apod.) formou žádosti o změnu Rozhodnutí. 



 

48 
 

Žádost musí obsahovat mimo jiné zdůvodnění změny a doložení relevantních formulářů 

EDS. Správce programu provede změnu Rozhodnutí nebo žádost zamítne. Bez souhlasu 

MF nelze změnu vydat. 

6) Žádost o změnu Rozhodnutí včetně nezbytných příloh a náležitého odůvodnění předloží 

Příjemce Správci programu nejméně 15 pracovních dnů před termínem konání 

meziresortní hodnotitelské komise. Pokud Příjemce nedoručí podklady ve stanovené lhůtě, 

nemusí být žádost meziresortní hodnotitelské komisi předložena. 

7) Správce programu si vyhrazuje právo upřesňovat termíny přípravy, realizace a hodnoty 

závazných projektovaných parametrů stavebních objektů, výši potřeb a zdrojů 

financování Akce včetně výše a formy účasti Prostředků v závislosti na upřesněném 

rozsahu projektovaných parametrů Akce a výsledcích zadávacích řízení veřejných 

zakázek, znaleckých posudků a odborných expertíz.  

8) Příjemce je povinen splnit stanovené Závazné indikátory: 

 

PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ AKCE 

OBSAH A FORMA PŘEDÁVÁNÍ INFORMACÍ O PRŮBĚHU REALIZACE AKCE 

9) Příjemce zabezpečí: 

a) implementační tým pro výstavbu Průmyslové zóny sestávající z interních pracovníků 

Příjemce a externích pracovníků společností, které pověřil výkonem investorských, 

inženýrských a projektových činností, v rozsahu a personálním zastoupení, které 

odpovídají náročnosti akce. Příjemce je povinen zabezpečit prostřednictvím těchto 

pověřených pracovníků a společností u všech souborů staveb včasnou majetkoprávní 

přípravu, hospodárný návrh technického provedení souborů staveb, včasné správní 

projednání, řádný a hospodárný výběr zhotovitele, jakož i řádný výkon technického 

dozoru stavebníka (dále jen „TDS“) při realizaci souborů staveb a jejich uvedení do 

provozu; 

b) vypracování a udržování řádného harmonogramu Akce v členění podle jednotlivých 

stavebních souborů, doručování harmonogramu v elektronické podobě Správci 

programu na vyžádání. 

10) Ve fázi projektové přípravy a správních řízení Příjemce zabezpečí: 

Indikátor Jednotka 
Cílová 

hodnota 

Datum 

dosažení 

Předpokládaný počet pracovních míst zaměstnanci 1421 31. 12. 2030 

Předpokládaná výše nových investic - Nexen mil. € 829 31. 12. 2030 

Předpokládaná výše investic – plocha S mil. Kč 303,3 31. 12. 2030 



 

49 
 

a) pořízení projektové dokumentace veškerých souborů staveb k souhlasu s umístěním 

stavby, ke stavebnímu řízení, studie, průzkumy, geometrické plány a jiné geodetické 

práce a další projektové podklady. Doručení výše uvedených projektových podkladů 

proběhne na vyžádání Správce programu; 

b) stavební povolení a další rozhodnutí vydávaná podle stavebního zákona1, stanoviska 

či rozhodnutí vydávaná podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí2, podle 

zákona o ochraně zemědělského půdního fondu3, podle zákona o ochraně přírody a 

krajiny4 a podle dalších předpisů. 

11) Ve fázi zadávacího řízení je Příjemce povinen při zadávání veřejných zakázek: 

a) zaslat Správci programu návrh zadávací dokumentace výběrového řízení k vydání tzv. 

Souhlasu se zadáním Akce formou stanoviska k zadávací dokumentaci. Příjemce je 

povinen připomínky Správce programu v zadávací dokumentaci zohlednit; 

b) postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů; 

c) při rozhodnutí o základním hodnotícím kritériu, tj. ekonomické výhodnosti nabídek, 

Příjemce postupuje v souladu s principy metody „3E“ (hospodárnost, efektivnost, 

účelnost). Příjemci je dále doporučováno realizovat pouze otevřená zadávací řízení. 

Základní hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky: váha hodnotícího kritéria 

„nabídková cena“ bude minimálně 80 % (pokud Správce programu nerozhodne jinak), 

ostatní hodnocená kritéria budou mít v úhrnu váhu maximálně 20 %, budou-li 

používána kvalifikační kritéria, musí být přiměřená plnění zakázky a nesmí 

neopodstatněně zužovat počet nebo okruh potenciálních dodavatelů; 

d) v případě nízkého počtu uchazečů a nepřijatelných nabídkových cen může Správce 

programu vyzvat Příjemce ke zrušení výběrového řízení. 

12) Ve fázi výstavby je Příjemce povinen: 

a) předkládat Správci programu veškeré nezbytné podklady pro výkon supervizní činnosti 

zejména veškeré projektové dokumentace, vyjádření dotčených orgánů a správců sítí 

a veškerá správní rozhodnutí (zejména územní rozhodnutí, stavební povolení, 

kolaudační souhlasy, rozhodnutí o předčasném užívání stavby nebo rozhodnutí 

o prozatímním užívání stavby apod.); 

 

1 Zák. č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění 
2 Zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění 
3 Zák. č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, v platném znění 
4 Zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění 



 

50 
 

b) předkládat Správci programu k odsouhlasení veškeré návrhy změn stavby oproti 

dokumentaci pro zadání stavby, které mají dopad na cenu a kvalitu; 

c) umožnit vstup zástupců Správce programu na staveniště a soustavnou součinnost TDS 

se Správcem programu za účelem výkonu supervizního dohledu při kontrole provádění 

prací, služeb či dodávek a při ověřování souladu fakturace se skutečností; 

d) zabezpečit konání pravidelných kontrolních dnů výstavby Akce za účasti Správce 

programu a za účasti svých pověřených pracovníků a zodpovědných pracovníků 

společností, které pověřil výkonem investorských, inženýrských a projektových činností, 

včasné a řádné plnění všech úkolů přijatých na těchto kontrolních dnech. Správce 

programu si vyhrazuje právo spolurozhodovat o frekvenci kontrolních dnů, případně 

svolávat další jednání. 

13) Veškeré doklady Příjemce doručuje Správci programu na adresu:  

Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor brownfields a rozvoje inovačního podnikání,  

Na Františku 32, 110 15 Praha 

PRAVIDLA PRO POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH  

ÚHRADA FAKTUR ZA PROVEDENÉ PRÁCE A DODÁVKY 

14) Prostředky dotace je možné uvolňovat až na základě platného Rozhodnutí, které je 

podepsané všemi zúčastněnými stranami. 

15) Správce programu Prostředky dotace zálohově neposkytuje, výjimku může na základě 

posouzení příslušné smlouvy učinit v případě úhrady podílu na nákladech spojených s 

připojením a se zajištěním nebo navýšením požadovaného rezervovaného příkonu podle 

vyhlášky Energetického regulačního úřadu č. 51/2006 Sb., o podmínkách připojení k 

elektrizační soustavě, ve znění pozdějších předpisů.  

16) Prostředky budou uvolňovány na účet Příjemce u ČNB za předpokladu dostatečné výše 

disponibilních prostředků v rozpočtové kapitole Správce programu. V žádosti Příjemce 

prokáže uhrazení nebo splatnost nákladů Akce (fakturu), jejichž zdrojové pokrytí z 

Prostředků požaduje, a na které má podle Rozhodnutí nárok. Žádost s uvedením čísla 

bankovního účtu předkládá Příjemce Správci programu, který provede kontrolu 

oprávněnosti čerpání Prostředků včetně věcné kontroly provedených prací, služeb a 

dodávek/výkupů (kontrola je zpravidla prováděna supervizní společností). 

17) Při uzavírání smluv o dílo/kupních smluv se doporučuje Příjemci zohlednit výše uvedené 

postupy uvolňování prostředků, zejména splatnost faktur a úhrady kupních smluv nejméně 

60 dní.  

POVINNOSTI PŘÍJEMCE PŘI ZMĚNĚ VLASTNICTVÍ POZEMKŮ 

A TECHNICKÉHO VYBAVENÍ ÚZEMÍ 



 

51 
 

18) Nestanoví-li Správce programu jinak, nesmí Příjemce od přijetí žádosti o Registraci akce 

využít pozemky Akce pro jiné účely než pro účely podnikání v oborech zpracovatelského 

průmyslu CZ – NACE 10 – 33 (vyjma oborů zaměřených na prvotní zpracování surovin), 

v oborech strategických služeb, v technologických centrech. Výjimkou jsou pozemky 

plochy G, které lze se souhlasem Správce programu využít pro umístění administrativních, 

ubytovacích a provozních prostorů pro potřeby provozovatelů Průmyslové zóny a 

investorů v zóně. 

19) Příjemce není oprávněn v období od přijetí žádosti o Registraci bez předchozího souhlasu 

Správce programu pozemky Průmyslové zóny: 

a) převést nebo pronajmout ve prospěch třetí osoby; 

b) zatížit služebností, zástavním právem, právem stavby, nájmem, pachtem nebo jiným 

právem, které by bránilo využití pozemků Průmyslové zóny v souladu s bodem 18 

těchto Podmínek; 

c) změnit stávající funkční využití pozemků Průmyslové zóny v územně plánovací 

dokumentaci. 

20) Příjemce s žádostí o souhlas dle bodu 18 zasílá Správci programu: 

a) návrh kupní, nájemní či jiné smlouvy, na jejímž základě má dojít k dispozicím s pozemky, 

stavebními objekty a provozními soubory stavby; 

b) znalecký posudek o obvyklé ceně převáděných pozemků ne starší tří měsíců; 

c) kopii katastrální mapy s vyznačením hranice Průmyslové zóny a převáděných nebo 

zatěžovaných pozemků. 

21) Změna vlastnictví stavebních objektů a provozních souborů stavby je po dobu od zahájení 

realizace Akce až po dobu 10 let od dokončení Akce možná pouze po předchozím 

souhlasu Správce programu a MF. 

22) Správce programu si vyhrazuje právo spolurozhodovat o kupní ceně pozemků Průmyslové 

zóny a vyjadřovat se k návrhům smluv týkajících se dispozic s pozemky Průmyslové zóny, 

stavebními objekty a provozními soubory stavby Průmyslové zóny. 

VĚCNÁ A FINANČNÍ KONTROLA 

23) Použití Prostředků (včetně nákladů na stavbu, resp. výkupy, na kterých se Prostředky 

podílejí), podléhá finanční kontrole ze strany Správce programu, MF a orgánů Finanční 

správy podle zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších 

předpisů, zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákona 280/2009 Sb., daňový řád, ve 

znění pozdějších předpisů, podle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole, ve znění pozdějších 

předpisů. V případě realizace staveb rovněž věcné kontrole ze strany Správce programu. 



 

52 
 

24) Finanční kontrolou se rozumí souhrn činností ověřujících zejména: 

a) skutečnosti rozhodné pro poskytnutí Prostředků; 

b) oprávněnost, efektivnost a hospodárnost při nakládání s Prostředky; 

c) soulad čerpání a užití Prostředků s pravidly Programu, příslušnými právními předpisy a 

těmito Podmínkami. 

25) Správce programu, MF nebo orgány Finanční správy provádí finanční kontrolu podle 

předchozího odstavce, a to dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů. 

26) Věcnou kontrolou, se rozumí souhrn činností formou ověřujících zejména: 

a) řádné provedení prací, služeb či dodávek spolufinancovaných z Prostředků; 

b) soulad fakturace se skutečností. 

27) Příjemce je povinen umožnit pověřeným zástupcům Správce programu, MF a orgánů 

finanční správy provádění finanční a věcné kontroly použití Prostředků a poskytnout jim 

při tom veškerou potřebnou součinnost.  

28) Příjemce převzetím těchto Podmínek a zahájením čerpání Prostředků vyslovuje souhlas 

s prováděním finančních a věcných kontrol ze strany Správce programu, MF a orgánů 

finanční správy a je srozuměn s případným odvodem neoprávněně použitých a 

zadržených Prostředků dotace. 

 

ZAÚČTOVÁNÍ PROSTŘEDKŮ V ÚČETNICTVÍ PŘÍJEMCE 

29) Příjemce vede o akci účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 

znění pozdějších předpisů. Příjemce zabezpečí vedení analytického účetnictví 

souvisejícího s Akcí, tzn., bude účtovat na zvláštní analytické účty (použije se stejný 

analytický znak u všech aktuálních účtů projektu), na samostatné hospodářské středisko 

nebo ve finančním deníku Akce. Musí být jednoznačně prokazatelné, že konkrétní náklad 

či příjem je vykazován v souvislosti s Akcí a skutečně odpovídá jejímu charakteru. 

30) Prostředky dotace je Příjemce povinen označit v účetnictví na příjmové straně účelovým 

znakem č. 22777. Toto označení je nezbytné pro zpětnou kontrolu MF při párování 

Prostředků dotace poskytnutých Správcem programu a Prostředků dotace přijatých 

územními celky. 

31) Příjemce je povinen v období od platnosti těchto Podmínek zasílat Správci programu 

pravidelné roční vyúčtování za každý kalendářní rok financování Akce v termínu do 31. 

ledna následujícího roku.    

PŘEHLED O PŘÍJMECH A VÝDAJÍCH 



 

53 
 

32) Veškeré realizované výnosy musí být vráceny na účet Správce programu nebo 

vynaloženy zpět do průmyslové zóny se souhlasem Správce programu. Výjimkou je možná 

refundace způsobilých výdajů na straně vlastních zdrojů Příjemce.  

33) Příjemce je povinen zasílat po dobu realizace Akce Správci programu finanční 

vypořádání Prostředků dle vyhlášky č. 367/2015 Sb., o finančním vypořádání, ve znění 

pozdějších předpisů, za každý kalendářní rok financování Akce v termínu do 31. ledna 

následujícího roku. 

34) Příjemce zasílá každoročně Přehled o příjmech a výdajích Správci programu. 

35) Příjemce musí doložit po ukončení platnosti Podmínek, že realizací projektu nebyl 

generován výnos, se kterým by nebylo naloženo v souladu s článkem 32) Podmínek. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

36) Příjemce ve lhůtě do 6 měsíců od dokončení Akce předloží Správci programu 

dokumentaci závěrečného vyhodnocení Akce v rozsahu podle vyhlášky č. 11/2010 Sb., 

kterou se mění vyhláška č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování 

programů reprodukce majetku, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s pravidly 

Programu. 

37) Příjemce umístí a ponechá po dobu realizace Akce až po dobu 10 let od dokončení 

závěrečné etapy Akce na viditelném místě návěstí s oznámením, že Akce byla 

realizována za pomoci Správce programu. Příjemce dále zajistí u každého dodavatele 

stavební a technologické části stavby na jeho staveništi oznámení, že investorem Akce je 

Příjemce za pomoci Správce programu.  

38) Správce programu si vyhrazuje právo upřesňovat Podmínky v rámci Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace.  

39) Příjemce prohlašuje, že se seznámil s obsahem těchto Podmínek, které přijímá a zavazuje 

se je dodržovat, což stvrzuje svým podpisem. 

40) Závazné podmínky se vztahují na všechny doposud neobsazené plochy průmyslové zóny 

SPZ Triangle viz příloha č. 2 Registrace (situace SPZ Triangle). Jedná se o plochy: 

Označení plochy Velikost plochy (ha) 

B 11,62 

H 65,4 

H2 7,76 

H3 9,93 

L 39,3 

S 20,22 

C 16,66 

M 13,01 

Celkem 183,9 



 

54 
 

 

41) Tyto Podmínky jsou nedílnou součástí Rozhodnutí a nabývají platnosti a účinnosti dnem 

převzetí Příjemcem a zavazují Příjemce do uplynutí 10 let od ukončení závěrečné etapy 

Akce, vyjma podmínek 18 až  22; 32; 34; 35, které platí i po uplynutí této lhůty do doby, 

kdy Příjemce disponuje pozemky Akce, které nebyly převedeny ve prospěch třetích osob, 

a nejedná se o pozemky, které zůstanou v majetku Příjemce dotace a jsou určeny 

zejména k technickému zázemí, umístění společných inženýrských sítí a komunikací atd. 

 

 

 

 

  

Převzal a s Podmínkami se seznámil:                            

 

Dne: 

Razítko a podpis statutárního 

zástupce 

 

 

 

 

 



 

55 
 

Příloha č. 6 

 
  



 

56 
 

 

 

 

  



 

57 
 

Příloha č. 7 

Závazné podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna č.1) 

Název akce: SPZ Triangle – vnitřní infrastruktura – 4. část    

Investor: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Identifikační číslo EDS: 222D232000054 

 
Závazné podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace akce v informačním systému EDS/SMVS 

(dále jen „Podmínky“) 

stanovené Ministerstvem průmyslu a obchodu (dále jen „Správce programu“) a 

Ministerstvem financí (dále jen „MF“) 

v souladu s usnesením vlády č. 214/2016 

jako nedílná součást Rozhodnutí o poskytnutí dotace (dále jen „Rozhodnutí“) 

pro akci “SPZ Triangle – vnitřní infrastruktura - 4. část“ (dále jen „Akce“) 

realizovanou Ústeckým krajem (dále jen „Příjemce“) 

v rámci Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a infrastruktury  

Podprogram Příprava a rozvoj průmyslových zón (dále jen „Program“) 

 

1) Příjemce prohlašuje, že se podpisem těchto Podmínek zavazuje ve vztahu k poskytnuté 

podpoře z prostředků státního rozpočtu (dále jen „Prostředky“) dodržovat ustanovení 

zákona č. 218/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky 

č. 11/2010 Sb., kterou se mění vyhláška č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na 

financování programů reprodukce majetku, v platném znění, a pravidla Programu 

schválená MF pod č.j. MF-728/2020/1903-6 ze dne 12. února 2020. 

2) Vydáním Rozhodnutí nevzniká Příjemci právo na poskytnutí Prostředků. Dotace ze státního 

rozpočtu bude Příjemci poskytnuta na základě platného Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

za předpokladu dostatečné výše disponibilních Prostředků v rozpočtové kapitole Správce 

programu v daném kalendářním roce.  

3) Příjemce se zavazuje zajistit pokrytí investičních potřeb Akce vlastními rozpočtovými zdroji 

v jednotlivých letech minimálně ve výši dle přílohy č. 1 Rozhodnutí. 

4) Příjemce je povinen dodržet termíny přípravy a realizace Akce a realizovat akci minimálně 

v rozsahu závazných parametrů stavebních objektů, jak je uvedeno v příloze č. 1 

Rozhodnutí.  

5) Pokud Příjemce není schopen zabezpečit realizaci Akce v souladu s obsahem Rozhodnutí, 

je povinen před započetím změn neprodleně informovat Správce programu o veškerých 

změnách vzniklých při realizaci Akce (např. změna termínu realizace Akce, změna výše 

nákladů apod.) formou žádosti o změnu Rozhodnutí. 



 

58 
 

Žádost musí obsahovat mimo jiné zdůvodnění změny a doložení relevantních formulářů 

EDS. Správce programu provede změnu Rozhodnutí nebo žádost zamítne. Bez souhlasu 

MF nelze změnu vydat. 

6) Žádost o změnu Rozhodnutí včetně nezbytných příloh a náležitého odůvodnění předloží 

Příjemce Správci programu nejméně 15 pracovních dnů před termínem konání 

meziresortní hodnotitelské komise. Pokud Příjemce nedoručí podklady ve stanovené lhůtě, 

nemusí být žádost meziresortní hodnotitelské komisi předložena. 

7) Správce programu si vyhrazuje právo upřesňovat termíny přípravy, realizace a hodnoty 

závazných projektovaných parametrů stavebních objektů, výši potřeb a zdrojů 

financování Akce včetně výše a formy účasti Prostředků v závislosti na upřesněném 

rozsahu projektovaných parametrů Akce a výsledcích zadávacích řízení veřejných 

zakázek, znaleckých posudků a odborných expertíz.  

8) Příjemce je povinen splnit stanovené Závazné indikátory: 

 

PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ AKCE 

OBSAH A FORMA PŘEDÁVÁNÍ INFORMACÍ O PRŮBĚHU REALIZACE AKCE 

9) Příjemce zabezpečí: 

a) implementační tým pro výstavbu Průmyslové zóny sestávající z interních pracovníků 

Příjemce a externích pracovníků společností, které pověřil výkonem investorských, 

inženýrských a projektových činností, v rozsahu a personálním zastoupení, které 

odpovídají náročnosti akce. Příjemce je povinen zabezpečit prostřednictvím těchto 

pověřených pracovníků a společností u všech souborů staveb včasnou majetkoprávní 

přípravu, hospodárný návrh technického provedení souborů staveb, včasné správní 

projednání, řádný a hospodárný výběr zhotovitele, jakož i řádný výkon technického 

dozoru stavebníka (dále jen „TDS“) při realizaci souborů staveb a jejich uvedení do 

provozu; 

b) vypracování a udržování řádného harmonogramu Akce v členění podle jednotlivých 

stavebních souborů, doručování harmonogramu v elektronické podobě Správci 

programu na vyžádání. 

10) Ve fázi projektové přípravy a správních řízení Příjemce zabezpečí: 

Indikátor Jednotka 
Cílová 

hodnota 

Datum 

dosažení 

Předpokládaný počet pracovních míst zaměstnanci 1421 31. 12. 2030 

Předpokládaná výše nových investic - Nexen mil. € 829 31. 12. 2030 

Předpokládaná výše investic – plocha S mil. Kč 303,3 31. 12. 2030 



 

59 
 

a) pořízení projektové dokumentace veškerých souborů staveb k souhlasu s umístěním 

stavby, ke stavebnímu řízení, studie, průzkumy, geometrické plány a jiné geodetické 

práce a další projektové podklady. Doručení výše uvedených projektových podkladů 

proběhne na vyžádání Správce programu; 

b) stavební povolení a další rozhodnutí vydávaná podle stavebního zákona5, stanoviska 

či rozhodnutí vydávaná podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí6, podle 

zákona o ochraně zemědělského půdního fondu7, podle zákona o ochraně přírody a 

krajiny8 a podle dalších předpisů. 

11) Ve fázi zadávacího řízení je Příjemce povinen při zadávání veřejných zakázek: 

a) zaslat Správci programu návrh zadávací dokumentace výběrového řízení k vydání 

tzv. Souhlasu se zadáním Akce formou stanoviska k zadávací dokumentaci. Příjemce 

je povinen připomínky Správce programu v zadávací dokumentaci zohlednit; 

b) postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů; 

c) při rozhodnutí o základním hodnotícím kritériu, tj. ekonomické výhodnosti nabídek, 

Příjemce postupuje v souladu s principy metody „3E“ (hospodárnost, efektivnost, 

účelnost). Příjemci je dále doporučováno realizovat pouze otevřená zadávací řízení. 

Základní hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky: váha hodnotícího kritéria 

„nabídková cena“ bude minimálně 80 % (pokud Správce programu nerozhodne jinak), 

ostatní hodnocená kritéria budou mít v úhrnu váhu maximálně 20 %, budou-li 

používána kvalifikační kritéria, musí být přiměřená plnění zakázky a nesmí 

neopodstatněně zužovat počet nebo okruh potenciálních dodavatelů; 

d) v případě nízkého počtu uchazečů a nepřijatelných nabídkových cen může Správce 

programu vyzvat Příjemce ke zrušení výběrového řízení. 

12) Ve fázi výstavby je Příjemce povinen: 

a) předkládat Správci programu veškeré nezbytné podklady pro výkon supervizní činnosti 

zejména veškeré projektové dokumentace, vyjádření dotčených orgánů a správců sítí 

a veškerá správní rozhodnutí (zejména územní rozhodnutí, stavební povolení, 

kolaudační souhlasy, rozhodnutí o předčasném užívání stavby nebo rozhodnutí 

o prozatímním užívání stavby apod.); 

 

5 Zák. č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění 
6 Zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění 
7 Zák. č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, v platném znění 
8 Zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění 



 

60 
 

b) předkládat Správci programu k odsouhlasení veškeré návrhy změn stavby oproti 

dokumentaci pro zadání stavby, které mají dopad na cenu a kvalitu; 

c) umožnit vstup zástupců Správce programu na staveniště a soustavnou součinnost TDS 

se Správcem programu za účelem výkonu supervizního dohledu při kontrole provádění 

prací, služeb či dodávek a při ověřování souladu fakturace se skutečností; 

d) zabezpečit konání pravidelných kontrolních dnů výstavby Akce za účasti Správce 

programu a za účasti svých pověřených pracovníků a zodpovědných pracovníků 

společností, které pověřil výkonem investorských, inženýrských a projektových činností, 

včasné a řádné plnění všech úkolů přijatých na těchto kontrolních dnech. Správce 

programu si vyhrazuje právo spolurozhodovat o frekvenci kontrolních dnů, případně 

svolávat další jednání. 

13) Veškeré doklady Příjemce doručuje Správci programu na adresu:  

Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor brownfields a rozvoje inovačního podnikání,  

Na Františku 32, 110 15 Praha 

PRAVIDLA PRO POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH  

ÚHRADA FAKTUR ZA PROVEDENÉ PRÁCE A DODÁVKY 

14) Prostředky dotace je možné uvolňovat až na základě platného Rozhodnutí, které je 

podepsané všemi zúčastněnými stranami. 

15) Správce programu Prostředky dotace zálohově neposkytuje, výjimku může na základě 

posouzení příslušné smlouvy učinit v případě úhrady podílu na nákladech spojených s 

připojením a se zajištěním nebo navýšením požadovaného rezervovaného příkonu podle 

vyhlášky Energetického regulačního úřadu č. 51/2006 Sb., o podmínkách připojení k 

elektrizační soustavě, ve znění pozdějších předpisů.  

16) Prostředky budou uvolňovány na účet Příjemce u ČNB za předpokladu dostatečné výše 

disponibilních prostředků v rozpočtové kapitole Správce programu. V žádosti Příjemce 

prokáže uhrazení nebo splatnost nákladů Akce (fakturu), jejichž zdrojové pokrytí z 

Prostředků požaduje, a na které má podle Rozhodnutí nárok. Žádost s uvedením čísla 

bankovního účtu předkládá Příjemce Správci programu, který provede kontrolu 

oprávněnosti čerpání Prostředků včetně věcné kontroly provedených prací, služeb a 

dodávek/výkupů (kontrola je zpravidla prováděna supervizní společností). 

17) Při uzavírání smluv o dílo/kupních smluv se doporučuje Příjemci zohlednit výše uvedené 

postupy uvolňování prostředků, zejména splatnost faktur a úhrady kupních smluv nejméně 

60 dní.  

POVINNOSTI PŘÍJEMCE PŘI ZMĚNĚ VLASTNICTVÍ POZEMKŮ 

A TECHNICKÉHO VYBAVENÍ ÚZEMÍ 



 

61 
 

18) Nestanoví-li Správce programu jinak, nesmí Příjemce od přijetí žádosti o Registraci akce 

využít pozemky Akce pro jiné účely než pro účely podnikání v oborech zpracovatelského 

průmyslu CZ – NACE 10 – 33 (vyjma oborů zaměřených na prvotní zpracování surovin), 

v oborech strategických služeb, v technologických centrech. Výjimkou jsou pozemky 

plochy G, které lze se souhlasem Správce programu využít pro umístění administrativních, 

ubytovacích a provozních prostorů pro potřeby provozovatelů Průmyslové zóny a 

investorů v zóně. 

19) Příjemce není oprávněn v období od přijetí žádosti o Registraci bez předchozího souhlasu 

Správce programu pozemky Průmyslové zóny: 

a) převést nebo pronajmout ve prospěch třetí osoby; 

b) zatížit služebností, zástavním právem, právem stavby, nájmem, pachtem nebo jiným 

právem, které by bránilo využití pozemků Průmyslové zóny v souladu s bodem 18 

těchto Podmínek; 

c) změnit stávající funkční využití pozemků Průmyslové zóny v územně plánovací 

dokumentaci. 

20) Příjemce s žádostí o souhlas dle bodu 18 zasílá Správci programu: 

a) návrh kupní, nájemní či jiné smlouvy, na jejímž základě má dojít k dispozicím s pozemky, 

stavebními objekty a provozními soubory stavby; 

b) znalecký posudek o obvyklé ceně převáděných pozemků ne starší tří měsíců; 

c) kopii katastrální mapy s vyznačením hranice Průmyslové zóny a převáděných nebo 

zatěžovaných pozemků. 

21) Změna vlastnictví stavebních objektů a provozních souborů stavby je po dobu od zahájení 

realizace Akce až po dobu 10 let od dokončení Akce možná pouze po předchozím 

souhlasu Správce programu a MF. 

22) Správce programu si vyhrazuje právo spolurozhodovat o kupní ceně pozemků Průmyslové 

zóny a vyjadřovat se k návrhům smluv týkajících se dispozic s pozemky Průmyslové zóny, 

stavebními objekty a provozními soubory stavby Průmyslové zóny. 

VĚCNÁ A FINANČNÍ KONTROLA 

23) Použití Prostředků (včetně nákladů na stavbu, resp. výkupy, na kterých se Prostředky 

podílejí), podléhá finanční kontrole ze strany Správce programu, MF a orgánů Finanční 

správy podle zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších 

předpisů, zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákona 280/2009 Sb., daňový řád, ve 

znění pozdějších předpisů, podle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole, ve znění pozdějších 

předpisů. V případě realizace staveb rovněž věcné kontrole ze strany Správce programu. 



 

62 
 

24) Finanční kontrolou se rozumí souhrn činností ověřujících zejména: 

a) skutečnosti rozhodné pro poskytnutí Prostředků; 

b) oprávněnost, efektivnost a hospodárnost při nakládání s Prostředky; 

c) soulad čerpání a užití Prostředků s pravidly Programu, příslušnými právními předpisy a 

těmito Podmínkami. 

25) Správce programu, MF nebo orgány Finanční správy provádí finanční kontrolu podle 

předchozího odstavce, a to dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů. 

26) Věcnou kontrolou, se rozumí souhrn činností formou ověřujících zejména: 

a) řádné provedení prací, služeb či dodávek spolufinancovaných z Prostředků; 

b) soulad fakturace se skutečností. 

27) Příjemce je povinen umožnit pověřeným zástupcům Správce programu, MF a orgánů 

finanční správy provádění finanční a věcné kontroly použití Prostředků a poskytnout jim 

při tom veškerou potřebnou součinnost.  

28) Příjemce převzetím těchto Podmínek a zahájením čerpání Prostředků vyslovuje souhlas 

s prováděním finančních a věcných kontrol ze strany Správce programu, MF a orgánů 

finanční správy a je srozuměn s případným odvodem neoprávněně použitých a 

zadržených Prostředků dotace. 

 

ZAÚČTOVÁNÍ PROSTŘEDKŮ V ÚČETNICTVÍ PŘÍJEMCE 

29) Příjemce vede o akci účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 

znění pozdějších předpisů. Příjemce zabezpečí vedení analytického účetnictví 

souvisejícího s Akcí, tzn., bude účtovat na zvláštní analytické účty (použije se stejný 

analytický znak u všech aktuálních účtů projektu), na samostatné hospodářské středisko 

nebo ve finančním deníku Akce. Musí být jednoznačně prokazatelné, že konkrétní náklad 

či příjem je vykazován v souvislosti s Akcí a skutečně odpovídá jejímu charakteru. 

30) Prostředky dotace je Příjemce povinen označit v účetnictví na příjmové straně účelovým 

znakem č. 22777. Toto označení je nezbytné pro zpětnou kontrolu MF při párování 

Prostředků dotace poskytnutých Správcem programu a Prostředků dotace přijatých 

územními celky. 

31) Příjemce je povinen v období od platnosti těchto Podmínek zasílat Správci programu 

pravidelné roční vyúčtování za každý kalendářní rok financování Akce v termínu do 31. 

ledna následujícího roku.    

PŘEHLED O PŘÍJMECH A VÝDAJÍCH 



 

63 
 

32) Veškeré realizované výnosy musí být vráceny na účet Správce programu nebo vynaloženy 

zpět do průmyslové zóny se souhlasem Správce programu. Výjimkou je možná refundace 

způsobilých výdajů na straně vlastních zdrojů Příjemce.  

33) Příjemce je povinen zasílat po dobu realizace Akce Správci programu finanční vypořádání 

Prostředků dle vyhlášky č. 367/2015 Sb., o finančním vypořádání, ve znění pozdějších 

předpisů, za každý kalendářní rok financování Akce v termínu do 31. ledna následujícího 

roku. 

34) Příjemce zasílá každoročně Přehled o příjmech a výdajích Správci programu. 

35) Příjemce musí doložit po ukončení platnosti Podmínek, že realizací projektu nebyl 

generován výnos, se kterým by nebylo naloženo v souladu s článkem 32) Podmínek. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

36) Příjemce ve lhůtě do 6 měsíců od dokončení Akce předloží Správci programu 

dokumentaci závěrečného vyhodnocení Akce v rozsahu podle vyhlášky č. 11/2010 Sb., 

kterou se mění vyhláška č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování 

programů reprodukce majetku, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s pravidly 

Programu. 

37) Příjemce umístí a ponechá po dobu realizace Akce až po dobu 10 let od dokončení 

závěrečné etapy Akce na viditelném místě návěstí s oznámením, že Akce byla 

realizována za pomoci Správce programu. Příjemce dále zajistí u každého dodavatele 

stavební a technologické části stavby na jeho staveništi oznámení, že investorem Akce je 

Příjemce za pomoci Správce programu.  

38) Správce programu si vyhrazuje právo upřesňovat Podmínky v rámci Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace.  

39) Příjemce prohlašuje, že se seznámil s obsahem těchto Podmínek, které přijímá a zavazuje 

se je dodržovat, což stvrzuje svým podpisem. 

40) Závazné podmínky se vztahují na všechny doposud neobsazené plochy průmyslové zóny 

SPZ Triangle viz příloha č. 2 Registrace (situace SPZ Triangle). Jedná se o plochy: 

Označení plochy Velikost plochy (ha) 

B 11,62 

H 65,4 

H2 7,76 

H3 9,93 

L 39,3 

S 20,22 

C 16,66 

M 13,01 

celkem 183,9 



 

64 
 

 

41) Tyto Podmínky jsou nedílnou součástí Rozhodnutí a nabývají platnosti a účinnosti dnem 

převzetí Příjemcem a zavazují Příjemce do uplynutí 10 let od ukončení závěrečné etapy 

Akce, vyjma podmínek 18 až  22; 32; 34; 35, které platí i po uplynutí této lhůty do doby, 

kdy Příjemce disponuje pozemky Akce, které nebyly převedeny ve prospěch třetích osob, 

a nejedná se o pozemky, které zůstanou v majetku Příjemce dotace a jsou určeny 

zejména k technickému zázemí, umístění společných inženýrských sítí a komunikací atd. 

 

 

Převzal a s Podmínkami se seznámil:                            

 

Dne: 

Razítko a podpis statutárního 

zástupce 

 

 

 

 

 



1 
 

O Z N Á M E N Í  O  V Y H L Á Š E N Í  V E Ř E J N É  S O U T Ě Ž E  
o nejvhodnější nabídku na pronájem a následnou koupi nemovité věci 

Ústecký kraj, 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02, Ústí nad Labem, IČ: 70892156  

(dále jen “vyhlašovatel”) 

vyhlašuje  

veřejnou soutěž (dále jen “soutěž”) 

o nejvhodnější nabídku na pronájem a následnou koupi pozemků  

za následujících podmínek veřejné soutěže 

 

P O D M Í N K Y  K  P Ř E D L O Ž E N Í  N A B Í D K Y   

N A  P R O N Á J E M  A  N Á S L E D N O U  K O U P I  N E M O V I T Ý C H  V Ě C Í  

( P O Z E M K Ů)  

 

Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02,  

IČ: 70892156, stanovuje tyto podmínky k předložení nabídky na pronájem a následnou koupi 

plochy „H2“ a plochy „H3“ ve Strategické průmyslové zóně Triangle u Žatce za účelem 

výstavby výrobních závodů: 

A) Popis předmětu pronájmu a následného prodeje 

1. Pozemky k pronájmu a následnému prodeji jsou: 

a) Plocha “H2” 

- pozemek: část p.p.č. 554/1 o výměře 28.384 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: sportoviště a rekreační plocha, 

- pozemek: p.p.č. 554/7 o výměře 12.841 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní dopravní plocha, 

- pozemek: část p.p.č. 554/8 o výměře 30.662 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: sportoviště a rekreační plocha, 

vše v k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 104 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

Celková výměra pozemků plochy „H2“ činí 71.887 m2, a dále: 

b) Plocha “H3” 

- pozemek: část p.p.č. 554/8 o výměře 78.777 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: sportoviště a rekreační plocha, 

v k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsaný na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, a dále: 

- pozemek: část p.p.č. 801/8 o výměře 15.088 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: manipulační plocha, 

 v k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, zapsaný na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

 

 Celková výměra pozemků plochy „H3” činí 93.865 m2, 

 

(dále jen „Pozemky“) a nachází se ve východní části průmyslové zóny Triangle, bližší 

poloha viz situační zákres, který je přílohou č. 1 těchto podmínek. 

2. Výše nájemného pro plochu „H2“ činí 38,40 Kč bez DPH/m2/rok, celkem tedy 

bod 7.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 028/8R/2025



2 
 

2.760.460 Kč bez DPH/rok (po zaokrouhlení) a kupní cena pozemku činí 760 Kč bez 

DPH/m2 (celkem 54.634.120 Kč bez DPH). 

Výše nájemného pro plochu „H3“ činí 37,20 Kč bez DPH/m2/rok, celkem tedy 

3.491.780 Kč bez DPH/rok (po zaokrouhlení) a kupní cena pozemku činí 750 Kč bez 

DPH/m2 (celkem 70.398.750 Kč bez DPH). 

Výše nájemného a výše kupní ceny byly stanoveny znaleckými posudky znalce Ing. 

Petra Křivky č. 087849/2024 ze dne 13. 11. 2024 (pro určení výše nájemného) 

č. 087848/2024 ze dne 12. 11. 2024 (pro určení výše kupní ceny). 

B) Podmínky soutěže a způsob hodnocení nabídky 

1. Minimální výše kupní ceny pro podání nabídky na koupi nemovitosti činí 760 Kč bez 

DPH/m2 pro plochu „H2“ a 750 Kč bez DPH/m2 pro plochu „H3“. 

Výše nájemného není předmětem soutěže a je pevně dána dle příslušného 

znaleckého posudku. 

2. Na využití pozemku se vztahují závazné podmínky Ministerstva průmyslu a obchodu 

vydané v rámci Programu pro podporu podnikatelských nemovitostí a infrastruktury, 

které jsou přílohou č. 2 těchto podmínek. Navrhovatelem může být pouze osoba, 

která je schopna a zaváže se splnit příslušnou část těchto podmínek. 

3. Nabídka se nesmí odchýlit od uveřejněných podmínek soutěže. Pokud se nabídka 

od uveřejněných podmínek soutěže odchýlí, vyhlašovatel ji ze soutěže vyřadí. 

Na každou z ploch podá Navrhovatel samostatnou nabídku. 

Navrhovatel může podat samostatné nabídky na obě plochy, ale i pouze na jednu 

z nich. 

4. Nabídku nelze odvolat, nabídku nelze měnit ani doplňovat. V nabídce nelze 

opravovat chyby. 

5. Navrhovatel se zavazuje pronajmout si a následně koupit Pozemky tak, jak stojí a 

leží. 

6. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo uveřejněné podmínky soutěže měnit. V případě 

změny se lhůta pro doručení nabídky prodlužuje o 5 pracovních dní.  

7. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo soutěž zrušit, a to i bez udání důvodu, a dále si 

vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky. 

8. Navrhovatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v soutěži. 

9. Nájemní smlouva bude s Navrhovatelem nejvhodnější nabídky uzavřena po nabytí 

právní moci rozhodnutí o povolení záměru k výrobní části závodu. 

Kupní smlouva bude s Navrhovatelem nejvhodnější nabídky uzavřena po nabytí 

právní moci kolaudačního rozhodnutí ve smyslu § 230 a násl. zákona č. 283/2021 Sb., 

stavební zákon ve znění pozdějších předpisů (dále jen Stavební zákon), nebo 

rozhodnutí o povolení předčasného užívání stavby dle § 236 a § 238 Stavebního 

zákona, popř. rozhodnutí o povolení nebo o uložení provedení zkušebního provozu 

stavby dle § 237 a 238 Stavebního zákona, které se bude vztahovat k výrobní části 

závodu. 

Do té doby bude s Navrhovatelem nejvhodnější nabídky uzavřena smlouva 

o rezervaci pozemků a smlouva o uzavření budoucí nájemní smlouvy uvedená 

v přílohách č. 3 a/nebo č. 4 těchto podmínek. 

10. Nedílnou součástí těchto podmínek tvoří návrh smlouvy o rezervaci pozemků 

a smlouvy o uzavření budoucí nájemní smlouvy, jejímiž přílohami jsou budoucí 

nájemní a budoucí kupní smlouva. V tomto návrhu včetně jeho příloh 

Navrhovatel doplní pouze žlutě označené části a podepíše jej. 



3 
 

11. Kritérium pro výběr nejvhodnějšího Navrhovatele: Navrhovatel uvede částku v Kč 

bez DPH/m2, kterou připlatí k částce v Kč bez DPH/m2 stanovené znaleckým 

posudkem pro určení výše kupní ceny. Sjednaná kupní cena tedy bude součtem 

částky uvedené Navrhovatelem v Kč bez DPH/m2 a částky stanovené znaleckým 

posudkem pro určení výše kupní ceny v Kč bez DPH/m2. 

Výše nájemného není předmětem soutěže a je pevně dána dle příslušného 

znaleckého posudku. 

12. Způsob hodnocení nabídek 

Předložené nabídky budou hodnoceny podle kritéria ve výše uvedeném odst. 11. 

Nabídky, resp. jejich vyhodnocení, budou předloženy k rozhodnutí Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje. Smlouva o rezervaci pozemků a smlouva o uzavření budoucí 

nájemní smlouvy bude vyhlašovatelem uzavřena s tím Navrhovatelem, o kterém 

rozhodne Zastupitelstvo Ústeckého kraje, po předchozím schválení Ministerstvem 

průmyslu a obchodu. 

13. Navrhovatelem může být pouze právnická nebo fyzická osoba s plnou svéprávností. 

Navrhovatelem se nemůže stát osoba, která je v prodlení s plněním peněžního 

závazku vůči Ústeckému kraji, jeho příspěvkovým organizacím, jeho obchodním 

společnostem a jeho veřejným výzkumným institucím. 

14. Nabídka, předložená v českém jazyce, musí obsahovat: 

a) 1x vyhotovení smlouvy o rezervaci pozemků a smlouvy o uzavření budoucí 

nájemní smlouvy s vyplněnými vyžlucenými částmi. Vyhotovení musí být řádně 

podepsáno a musí být zabezpečeno proti neoprávněné manipulaci pevným 

nerozebíratelným spojením, avšak tak, aby bylo možno jednotlivé listy návrhu 

smlouvy při listování bezproblémově obracet, 

b) kopii výpisu z obchodního rejstříku, je-li v něm Navrhovatel zapsán, 

c) kopii výpisu z jiného zákonem určeného rejstříku, pokud se Navrhovatel do 

obchodního rejstříku nezapisuje a je v takovém jiném rejstříku zapsán, 

d) originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci nebo jiného dokumentu 

zakládajícího oprávnění osob, které návrh smlouvy podepsaly, takový úkon 

učinit. Podpisy na plné moci musejí být úředně ověřeny. 

Doklady uvedené v bodu b), c), d) nesmí být k datu podání nabídky starší než tři 

měsíce, vždy však v aktuální verzi. 

15. Lhůta pro doručení nabídek je stanovena do pátku 4. 4. 2025 do 11 hodin. 

16. Nabídky musí být doručeny poštou nebo osobně na adresu: 

SPZ Triangle, příspěvková organizace 

Průmyslová 1062 

438 01 Bitozeves – Průmyslová zóna Triangle 

v zalepené obálce opatřené názvem „Nabídka na pronájem a koupi plochy „H2““ 

a „Nabídka na pronájem a koupi plochy „H3““. Nabídka bude zřetelně označena 

nápisem „NEOTVÍRAT“. 

17. Vyhlašovatel oznámí výběr nejvhodnější nabídky Navrhovateli ve lhůtě do 15 

pracovních dnů od rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje.  

18. Vyhlašovatel upozorňuje, že před rozhodnutím Zastupitelstva Ústeckého kraje je 

nezbytnou součástí materiálu pro rozhodnutí souhlas Ministerstva průmyslu 

a obchodu, jako správce dotačního programu. Výběr nejvhodnější nabídky bude 

doručen do datové schránky Navrhovatele. 

19. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky 

ověřit informace uváděné Navrhovatelem v nabídce a právo jednat o smlouvě 



4 
 

a investičním záměru a upřesnit jejich konečné znění, a to zejména s ohledem na 

závazné dotační podmínky, územní plán a technické možnosti průmyslové zóny. 

20. V investičním záměru musí zastavěná plocha činit minimálně 80 % z celkové výměry 

dané plochy. Minimální plocha pro výrobní halu musí činit minimálně 45 % z celkové 

výměry dané plochy. 

21. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo v souvislosti s parametry investičního záměru, 

zejména jeho plánovanou rozlohou a s ohledem na čl. 20 těchto podmínek, 

zpracovat nové oddělovací geometrické plány, Pozemky rozdělit na menší plochy 

a uzavírat příslušné smlouvy postupně na jednotlivé etapy. 

22. Podmínky soutěže budou zveřejněny na webových stránkách krajského úřadu. 

 

Příloha č. 1: Situační zákres Pozemků 

Příloha č. 2: Závazné podmínky Ministerstva průmyslu a obchodu pro Program pro podporu 

podnikatelských nemovitostí a infrastruktury 

Příloha č. 3: Smlouva o rezervaci pozemků a smlouva o uzavření budoucí nájemní smlouvy 

pro plochu „H2“ 

Příloha č. 4 Smlouva o rezervaci pozemků a smlouva o uzavření budoucí nájemní smlouvy 

pro plochu „H3“ 

 

V Ústí nad Labem dne …………………… 

 

 

…….. 



5 
 

Příloha č. 1 

 
  



6 
 

Příloha č. 2 

Závazné podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna č.1) 

Název akce: SPZ Triangle – vnitřní infrastruktura – 4. část    

Investor: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Identifikační číslo EDS: 222D232000054 

 
Závazné podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace akce v informačním systému EDS/SMVS 

(dále jen „Podmínky“) 

stanovené Ministerstvem průmyslu a obchodu (dále jen „Správce programu“) a 

Ministerstvem financí (dále jen „MF“) 

v souladu s usnesením vlády č. 214/2016 

jako nedílná součást Rozhodnutí o poskytnutí dotace (dále jen „Rozhodnutí“) 

pro akci “SPZ Triangle – vnitřní infrastruktura - 4. část“ (dále jen „Akce“) 

realizovanou Ústeckým krajem (dále jen „Příjemce“) 

v rámci Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a infrastruktury  

Podprogram Příprava a rozvoj průmyslových zón (dále jen „Program“) 

 

1) Příjemce prohlašuje, že se podpisem těchto Podmínek zavazuje ve vztahu k poskytnuté 

podpoře z prostředků státního rozpočtu (dále jen „Prostředky“) dodržovat ustanovení 

zákona č. 218/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky 

č. 11/2010 Sb., kterou se mění vyhláška č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na 

financování programů reprodukce majetku, v platném znění, a pravidla Programu 

schválená MF pod č.j. MF-728/2020/1903-6 ze dne 12. února 2020. 

2) Vydáním Rozhodnutí nevzniká Příjemci právo na poskytnutí Prostředků. Dotace ze státního 

rozpočtu bude Příjemci poskytnuta na základě platného Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

za předpokladu dostatečné výše disponibilních Prostředků v rozpočtové kapitole Správce 

programu v daném kalendářním roce.  

3) Příjemce se zavazuje zajistit pokrytí investičních potřeb Akce vlastními rozpočtovými zdroji 

v jednotlivých letech minimálně ve výši dle přílohy č. 1 Rozhodnutí. 

4) Příjemce je povinen dodržet termíny přípravy a realizace Akce a realizovat akci minimálně 

v rozsahu závazných parametrů stavebních objektů, jak je uvedeno v příloze č. 1 

Rozhodnutí.  

5) Pokud Příjemce není schopen zabezpečit realizaci Akce v souladu s obsahem Rozhodnutí, 

je povinen před započetím změn neprodleně informovat Správce programu o veškerých 

změnách vzniklých při realizaci Akce (např. změna termínu realizace Akce, změna výše 

nákladů apod.) formou žádosti o změnu Rozhodnutí. 



7 
 

Žádost musí obsahovat mimo jiné zdůvodnění změny a doložení relevantních formulářů 

EDS. Správce programu provede změnu Rozhodnutí nebo žádost zamítne. Bez souhlasu MF 

nelze změnu vydat. 

6) Žádost o změnu Rozhodnutí včetně nezbytných příloh a náležitého odůvodnění předloží 

Příjemce Správci programu nejméně 15 pracovních dnů před termínem konání 

meziresortní hodnotitelské komise. Pokud Příjemce nedoručí podklady ve stanovené lhůtě, 

nemusí být žádost meziresortní hodnotitelské komisi předložena. 

7) Správce programu si vyhrazuje právo upřesňovat termíny přípravy, realizace a hodnoty 

závazných projektovaných parametrů stavebních objektů, výši potřeb a zdrojů 

financování Akce včetně výše a formy účasti Prostředků v závislosti na upřesněném 

rozsahu projektovaných parametrů Akce a výsledcích zadávacích řízení veřejných 

zakázek, znaleckých posudků a odborných expertíz.  

8) Příjemce je povinen splnit stanovené Závazné indikátory: 

 

PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ AKCE 

OBSAH A FORMA PŘEDÁVÁNÍ INFORMACÍ O PRŮBĚHU REALIZACE AKCE 

9) Příjemce zabezpečí: 

a) implementační tým pro výstavbu Průmyslové zóny sestávající z interních pracovníků 

Příjemce a externích pracovníků společností, které pověřil výkonem investorských, 

inženýrských a projektových činností, v rozsahu a personálním zastoupení, které 

odpovídají náročnosti akce. Příjemce je povinen zabezpečit prostřednictvím těchto 

pověřených pracovníků a společností u všech souborů staveb včasnou majetkoprávní 

přípravu, hospodárný návrh technického provedení souborů staveb, včasné správní 

projednání, řádný a hospodárný výběr zhotovitele, jakož i řádný výkon technického 

dozoru stavebníka (dále jen „TDS“) při realizaci souborů staveb a jejich uvedení do 

provozu; 

b) vypracování a udržování řádného harmonogramu Akce v členění podle jednotlivých 

stavebních souborů, doručování harmonogramu v elektronické podobě Správci 

programu na vyžádání. 

10) Ve fázi projektové přípravy a správních řízení Příjemce zabezpečí: 

Indikátor Jednotka 
Cílová 

hodnota 

Datum 

dosažení 

Předpokládaný počet pracovních míst zaměstnanci 1421 31. 12. 2030 

Předpokládaná výše nových investic - Nexen mil. € 829 31. 12. 2030 

Předpokládaná výše investic – plocha S mil. Kč 303,3 31. 12. 2030 



8 
 

a) pořízení projektové dokumentace veškerých souborů staveb k souhlasu s umístěním 

stavby, ke stavebnímu řízení, studie, průzkumy, geometrické plány a jiné geodetické 

práce a další projektové podklady. Doručení výše uvedených projektových podkladů 

proběhne na vyžádání Správce programu; 

b) stavební povolení a další rozhodnutí vydávaná podle stavebního zákona1, stanoviska 

či rozhodnutí vydávaná podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí2, podle 

zákona o ochraně zemědělského půdního fondu3, podle zákona o ochraně přírody a 

krajiny4 a podle dalších předpisů. 

11) Ve fázi zadávacího řízení je Příjemce povinen při zadávání veřejných zakázek: 

a) zaslat Správci programu návrh zadávací dokumentace výběrového řízení k vydání tzv. 

Souhlasu se zadáním Akce formou stanoviska k zadávací dokumentaci. Příjemce je 

povinen připomínky Správce programu v zadávací dokumentaci zohlednit; 

b) postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů; 

c) při rozhodnutí o základním hodnotícím kritériu, tj. ekonomické výhodnosti nabídek, 

Příjemce postupuje v souladu s principy metody „3E“ (hospodárnost, efektivnost, 

účelnost). Příjemci je dále doporučováno realizovat pouze otevřená zadávací řízení. 

Základní hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky: váha hodnotícího kritéria 

„nabídková cena“ bude minimálně 80 % (pokud Správce programu nerozhodne jinak), 

ostatní hodnocená kritéria budou mít v úhrnu váhu maximálně 20 %, budou-li 

používána kvalifikační kritéria, musí být přiměřená plnění zakázky a nesmí 

neopodstatněně zužovat počet nebo okruh potenciálních dodavatelů; 

d) v případě nízkého počtu uchazečů a nepřijatelných nabídkových cen může Správce 

programu vyzvat Příjemce ke zrušení výběrového řízení. 

12) Ve fázi výstavby je Příjemce povinen: 

a) předkládat Správci programu veškeré nezbytné podklady pro výkon supervizní činnosti 

zejména veškeré projektové dokumentace, vyjádření dotčených orgánů a správců sítí 

a veškerá správní rozhodnutí (zejména územní rozhodnutí, stavební povolení, 

kolaudační souhlasy, rozhodnutí o předčasném užívání stavby nebo rozhodnutí 

o prozatímním užívání stavby apod.); 

b) předkládat Správci programu k odsouhlasení veškeré návrhy změn stavby oproti 

dokumentaci pro zadání stavby, které mají dopad na cenu a kvalitu; 

 
1 Zák. č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění 
2 Zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění 
3 Zák. č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, v platném znění 
4 Zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění 



9 
 

c) umožnit vstup zástupců Správce programu na staveniště a soustavnou součinnost TDS 

se Správcem programu za účelem výkonu supervizního dohledu při kontrole provádění 

prací, služeb či dodávek a při ověřování souladu fakturace se skutečností; 

d) zabezpečit konání pravidelných kontrolních dnů výstavby Akce za účasti Správce 

programu a za účasti svých pověřených pracovníků a zodpovědných pracovníků 

společností, které pověřil výkonem investorských, inženýrských a projektových činností, 

včasné a řádné plnění všech úkolů přijatých na těchto kontrolních dnech. Správce 

programu si vyhrazuje právo spolurozhodovat o frekvenci kontrolních dnů, případně 

svolávat další jednání. 

13) Veškeré doklady Příjemce doručuje Správci programu na adresu:  

Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor brownfields a rozvoje inovačního podnikání,  

Na Františku 32, 110 15 Praha 

PRAVIDLA PRO POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH  

ÚHRADA FAKTUR ZA PROVEDENÉ PRÁCE A DODÁVKY 

14) Prostředky dotace je možné uvolňovat až na základě platného Rozhodnutí, které je 

podepsané všemi zúčastněnými stranami. 

15) Správce programu Prostředky dotace zálohově neposkytuje, výjimku může na základě 

posouzení příslušné smlouvy učinit v případě úhrady podílu na nákladech spojených s 

připojením a se zajištěním nebo navýšením požadovaného rezervovaného příkonu podle 

vyhlášky Energetického regulačního úřadu č. 51/2006 Sb., o podmínkách připojení k 

elektrizační soustavě, ve znění pozdějších předpisů.  

16) Prostředky budou uvolňovány na účet Příjemce u ČNB za předpokladu dostatečné výše 

disponibilních prostředků v rozpočtové kapitole Správce programu. V žádosti Příjemce 

prokáže uhrazení nebo splatnost nákladů Akce (fakturu), jejichž zdrojové pokrytí z 

Prostředků požaduje, a na které má podle Rozhodnutí nárok. Žádost s uvedením čísla 

bankovního účtu předkládá Příjemce Správci programu, který provede kontrolu 

oprávněnosti čerpání Prostředků včetně věcné kontroly provedených prací, služeb a 

dodávek/výkupů (kontrola je zpravidla prováděna supervizní společností). 

17) Při uzavírání smluv o dílo/kupních smluv se doporučuje Příjemci zohlednit výše uvedené 

postupy uvolňování prostředků, zejména splatnost faktur a úhrady kupních smluv nejméně 

60 dní.  

POVINNOSTI PŘÍJEMCE PŘI ZMĚNĚ VLASTNICTVÍ POZEMKŮ 

A TECHNICKÉHO VYBAVENÍ ÚZEMÍ 

18) Nestanoví-li Správce programu jinak, nesmí Příjemce od přijetí žádosti o Registraci akce 

využít pozemky Akce pro jiné účely než pro účely podnikání v oborech zpracovatelského 



10 
 

průmyslu CZ – NACE 10 – 33 (vyjma oborů zaměřených na prvotní zpracování surovin), 

v oborech strategických služeb, v technologických centrech. Výjimkou jsou pozemky 

plochy G, které lze se souhlasem Správce programu využít pro umístění administrativních, 

ubytovacích a provozních prostorů pro potřeby provozovatelů Průmyslové zóny a 

investorů v zóně. 

19) Příjemce není oprávněn v období od přijetí žádosti o Registraci bez předchozího souhlasu 

Správce programu pozemky Průmyslové zóny: 

a) převést nebo pronajmout ve prospěch třetí osoby; 

b) zatížit služebností, zástavním právem, právem stavby, nájmem, pachtem nebo jiným 

právem, které by bránilo využití pozemků Průmyslové zóny v souladu s bodem 18 těchto 

Podmínek; 

c) změnit stávající funkční využití pozemků Průmyslové zóny v územně plánovací 

dokumentaci. 

20) Příjemce s žádostí o souhlas dle bodu 18 zasílá Správci programu: 

a) návrh kupní, nájemní či jiné smlouvy, na jejímž základě má dojít k dispozicím s pozemky, 

stavebními objekty a provozními soubory stavby; 

b) znalecký posudek o obvyklé ceně převáděných pozemků ne starší tří měsíců; 

c) kopii katastrální mapy s vyznačením hranice Průmyslové zóny a převáděných nebo 

zatěžovaných pozemků. 

21) Změna vlastnictví stavebních objektů a provozních souborů stavby je po dobu od zahájení 

realizace Akce až po dobu 10 let od dokončení Akce možná pouze po předchozím 

souhlasu Správce programu a MF. 

22) Správce programu si vyhrazuje právo spolurozhodovat o kupní ceně pozemků Průmyslové 

zóny a vyjadřovat se k návrhům smluv týkajících se dispozic s pozemky Průmyslové zóny, 

stavebními objekty a provozními soubory stavby Průmyslové zóny. 

VĚCNÁ A FINANČNÍ KONTROLA 

23) Použití Prostředků (včetně nákladů na stavbu, resp. výkupy, na kterých se Prostředky 

podílejí), podléhá finanční kontrole ze strany Správce programu, MF a orgánů Finanční 

správy podle zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších 

předpisů, zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákona 280/2009 Sb., daňový řád, ve 

znění pozdějších předpisů, podle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole, ve znění pozdějších 

předpisů. V případě realizace staveb rovněž věcné kontrole ze strany Správce programu. 

24) Finanční kontrolou se rozumí souhrn činností ověřujících zejména: 

a) skutečnosti rozhodné pro poskytnutí Prostředků; 



11 
 

b) oprávněnost, efektivnost a hospodárnost při nakládání s Prostředky; 

c) soulad čerpání a užití Prostředků s pravidly Programu, příslušnými právními předpisy a 

těmito Podmínkami. 

25) Správce programu, MF nebo orgány Finanční správy provádí finanční kontrolu podle 

předchozího odstavce, a to dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů. 

26) Věcnou kontrolou, se rozumí souhrn činností formou ověřujících zejména: 

a) řádné provedení prací, služeb či dodávek spolufinancovaných z Prostředků; 

b) soulad fakturace se skutečností. 

27) Příjemce je povinen umožnit pověřeným zástupcům Správce programu, MF a orgánů 

finanční správy provádění finanční a věcné kontroly použití Prostředků a poskytnout jim při 

tom veškerou potřebnou součinnost.  

28) Příjemce převzetím těchto Podmínek a zahájením čerpání Prostředků vyslovuje souhlas 

s prováděním finančních a věcných kontrol ze strany Správce programu, MF a orgánů 

finanční správy a je srozuměn s případným odvodem neoprávněně použitých a 

zadržených Prostředků dotace. 

 

ZAÚČTOVÁNÍ PROSTŘEDKŮ V ÚČETNICTVÍ PŘÍJEMCE 

29) Příjemce vede o akci účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 

znění pozdějších předpisů. Příjemce zabezpečí vedení analytického účetnictví 

souvisejícího s Akcí, tzn., bude účtovat na zvláštní analytické účty (použije se stejný 

analytický znak u všech aktuálních účtů projektu), na samostatné hospodářské středisko 

nebo ve finančním deníku Akce. Musí být jednoznačně prokazatelné, že konkrétní náklad 

či příjem je vykazován v souvislosti s Akcí a skutečně odpovídá jejímu charakteru. 

30) Prostředky dotace je Příjemce povinen označit v účetnictví na příjmové straně účelovým 

znakem č. 22777. Toto označení je nezbytné pro zpětnou kontrolu MF při párování 

Prostředků dotace poskytnutých Správcem programu a Prostředků dotace přijatých 

územními celky. 

31) Příjemce je povinen v období od platnosti těchto Podmínek zasílat Správci programu 

pravidelné roční vyúčtování za každý kalendářní rok financování Akce v termínu do 31. 

ledna následujícího roku.    

PŘEHLED O PŘÍJMECH A VÝDAJÍCH 

32) Veškeré realizované výnosy musí být vráceny na účet Správce programu nebo vynaloženy 

zpět do průmyslové zóny se souhlasem Správce programu. Výjimkou je možná refundace 

způsobilých výdajů na straně vlastních zdrojů Příjemce.  



12 
 

33) Příjemce je povinen zasílat po dobu realizace Akce Správci programu finanční vypořádání 

Prostředků dle vyhlášky č. 367/2015 Sb., o finančním vypořádání, ve znění pozdějších 

předpisů, za každý kalendářní rok financování Akce v termínu do 31. ledna následujícího 

roku. 

34) Příjemce zasílá každoročně Přehled o příjmech a výdajích Správci programu. 

35) Příjemce musí doložit po ukončení platnosti Podmínek, že realizací projektu nebyl 

generován výnos, se kterým by nebylo naloženo v souladu s článkem 32) Podmínek. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

36) Příjemce ve lhůtě do 6 měsíců od dokončení Akce předloží Správci programu 

dokumentaci závěrečného vyhodnocení Akce v rozsahu podle vyhlášky č. 11/2010 Sb., 

kterou se mění vyhláška č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování 

programů reprodukce majetku, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s pravidly 

Programu. 

37) Příjemce umístí a ponechá po dobu realizace Akce až po dobu 10 let od dokončení 

závěrečné etapy Akce na viditelném místě návěstí s oznámením, že Akce byla 

realizována za pomoci Správce programu. Příjemce dále zajistí u každého dodavatele 

stavební a technologické části stavby na jeho staveništi oznámení, že investorem Akce je 

Příjemce za pomoci Správce programu.  

38) Správce programu si vyhrazuje právo upřesňovat Podmínky v rámci Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace.  

39) Příjemce prohlašuje, že se seznámil s obsahem těchto Podmínek, které přijímá a zavazuje 

se je dodržovat, což stvrzuje svým podpisem. 

40) Závazné podmínky se vztahují na všechny doposud neobsazené plochy průmyslové zóny 

SPZ Triangle viz příloha č. 2 Registrace (situace SPZ Triangle). Jedná se o plochy: 

Označení plochy Velikost plochy (ha) 

B 11,62 

H 65,4 

H2 7,76 

H3 9,93 

L 39,3 

S 20,22 

C 16,66 

M 13,01 

celkem 183,9 

 

41) Tyto Podmínky jsou nedílnou součástí Rozhodnutí a nabývají platnosti a účinnosti dnem 

převzetí Příjemcem a zavazují Příjemce do uplynutí 10 let od ukončení závěrečné etapy 



13 
 

Akce, vyjma podmínek 18 až  22; 32; 34; 35, které platí i po uplynutí této lhůty do doby, kdy 

Příjemce disponuje pozemky Akce, které nebyly převedeny ve prospěch třetích osob, a 

nejedná se o pozemky, které zůstanou v majetku Příjemce dotace a jsou určeny zejména 

k technickému zázemí, umístění společných inženýrských sítí a komunikací atd. 

 

  

Převzal a s Podmínkami se seznámil:                            

 

Dne: 

Razítko a podpis statutárního 

zástupce 

 

 

 

 

 



14 
 

Příloha č. 3 

Smlouva o rezervaci pozemků a smlouva o uzavření budoucí nájemní smlouvy pro plochu 

„H2“– samostatný soubor 

  



 

 

Krajský úřad 

 

 

 

 

 

Ústecký kraj 

 

- a - 

 

………………………… 

  

 

 

SMLOUVA O REZERVACI POZEMKŮ 

A 

SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY 

 Č. ………………. 

(Pozemky v k.ú. Tatinná, obec Bitozeves) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  2  
 

SMLOUVA O REZERVACI POZEMKŮ 
(uzavřená v souladu s § 1746 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů) 

SMLUVNÍ STRANY 

1.  

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: 

Kontaktní osoba:

E-mail/telefon: 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu

 („Kraj“) 

a 

2.  

………………………… 

Sídlo:  ………………………… 

Zastoupený: ………………………… 

Kontaktní osoba: ………………………… 

E-mail/telefon: ……………… / ………………… 

IČ: ……………… 

DIČ: ……………… 

Bank. spojení: ……………… 

 číslo účtu: …………………… 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u ………………… soudu v …………………, spisová 

značka ……………. Výpis z obchodního rejstříku zájemce tvoří přílohu č. 2 k této smlouvě 

(„Zájemce“) 

Kraj a Zájemce společně dále také jen jako „Smluvní strany“ a kterákoli z nich samostatně 

„Smluvní strana“.  

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Vzhledem k tomu, že: 

a) Kraj je vlastníkem Pozemků; a 

b) Zájemce má v úmyslu si od Kraje v budoucnu pronajmout Předmět rezervace za 

účelem realizace Projektu; a 

c) po vydání a nabytí právní moci Rozhodnutí o povolení záměru má Zájemce 

v úmyslu získat do nájmu od Kraje Předmět rezervace, který představuje současně 

Pozemek k prodeji a 

d) po vydání Kolaudace má Zájemce v úmyslu odkoupit od Kraje Pozemek k prodeji, 

a to na základě Kupní smlouvy. 

uzavírají Smluvní strany tuto Smlouvu o rezervaci („Smlouva“).  

 



 

  3  
 

2. VYMEZENÍ A VÝKLAD POJMŮ 

2.1 Nevyplývá-li ze souvislostí jinak, pak se použijí tato vymezení pojmů uvedených velkými 

písmeny: 

  

Geometrický plán  znamená geometrické plány v příloze č. 6, kterými bude vymezen 

předmět Nájemní smlouvy a Pozemky k prodeji;   

Projekt znamená výstavbu závodu popsaného v Příloze č. 1 této Smlouvy; 

Nájemní smlouva 

 

 

Nájemné 

znamená nájemní smlouvu, kterou Smluvní strany uzavřou poté, co 

Zájemce získá Rozhodnutí o umístění záměru k realizaci Projektu. 

Dohodnuté znění Nájemní smlouvy tvoří Přílohu č. 4 této Smlouvy; 

znamená Nájemné za Pozemky k prodeji placené Zájemcem po 

uzavření Nájemní smlouvy; 

Kupní smlouva 

 

 

Zájemce 

znamená kupní smlouvu o převodu vlastnického práva 

k Pozemkům k prodeji, kterou Smluvní strany uzavřou za podmínek 

sjednaných touto Smlouvou. Dohodnuté znění návrhu Kupní 

smlouvy tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy; 

znamená ………………, IČO ………………, jeho právní nástupce 

a osoby, na něž mohou případně přejít v souladu s touto Smlouvou 

práva a povinnosti z této Smlouvy. V rámci zamýšlené Nájemní 

smlouvy je Zájemce Nájemcem a v rámci zamýšlené Kupní 

smlouvy je Zájemce Kupujícím; 

Rezervační poplatek znamená poplatek za Rezervaci specifikovaný v části 4 této 

Smlouvy; 

Práce Zájemce 

 

znamená práce a činnosti Zájemce, které umožní naplnění účelu 

této Smlouvy; 

Kraj znamená Ústecký kraj coby vlastníka Předmětu rezervace. Pro 

účely Nájemní smlouvy se Krajem rozumí Pronajímatel, pro účely 

Kupní smlouvy se Krajem rozumí Prodávající; 

Rezervace znamená povinnost Kraje rezervovat Předmět rezervace výlučně 

ve prospěch Zájemce za účelem a za podmínek stanovených 

touto Smlouvou. Rezervací se pro účely této Smlouvy rozumí 

povinnost Kraje dodržovat a splnit veškeré závazky a povinnosti 

sjednané touto Smlouvou za účelem naplnění účelu této Smlouvy, 

zejména povinnost uzavřít za splnění sjednaných podmínek 

výlučně se Zájemcem Nájemní smlouvu a Kupní smlouvu; 

Pozemky 

 

 

 

 

 

 

 

znamená následující pozemky:  

1. pozemková parcela č. 554/1, o celkové výměře 29.868 m2, 

kdy předmět Smlouvy tvoří část této parcely o výměře 

28.384 m2 dle Geometrického plánu č. 221-100/2023; 

2. pozemková parcela č. 554/7, o celkové výměře 12.841 m2; 

3. pozemková parcela č. 554/8, o celkové výměře 109.532 m2, 

kdy předmět Smlouvy tvoří část této parcely o výměře 

30.662 m2 dle Geometrického plánu č. 221-100/2023; 



 

  4  
 

 

 

 

 

 

Pozemky k prodeji 

přičemž shora označené Pozemky jsou ke dni podpisu této 

Smlouvy ve vlastnictví Kraje, svěřené k hospodaření SPZ Triangle, 

příspěvková organizace, a jsou zapsány v katastru nemovitostí 

vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Žatec, na listu vlastnictví číslo 104 pro katastrální území 

Tatinná, obec Bitozeves, dle výpisu z katastru nemovitostí, jehož 

kopie tvoří Přílohu č. 3 této Smlouvy; 

znamená celé pozemky, resp. jejich části oddělené příslušným 

Geometrickým plánem tak, jak jsou označeny jako Pozemky pod 

pořadovým číslem 1 až 3. Pro účely Nájemní smlouvy jsou Pozemky 

k prodeji označeny v Nájemní smlouvě jako Předmět Nájmu; 

Předmět rezervace  znamená pozemky označené touto Smlouvou jako Pozemky 

k prodeji;  

Rozhodnutí 

o povolení záměru 

znamená rozhodnutí vydané příslušným stavebním úřadem v řízení 

o povolení záměru dle § 182 a násl. zákona č. 283/2021 Sb., 

stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (Stavební zákon) 

- bude umožňovat umístění Projektu na Pozemcích k prodeji; 

Kolaudace 

 

znamená kolaudační rozhodnutí ve smyslu § 230 a násl. 

Stavebního zákona, nebo rozhodnutí o povolení předčasného 

užívání stavby dle § 236 a § 238 Stavebního zákona, popř. 

rozhodnutí o povolení nebo o uložení provedení zkušebního 

provozu stavby dle § 237 a 238 Stavebního zákona, za účelem 

uvedeným v Příloze č. 1 této Smlouvy. Bude-li postupně vydáno 

více z uvedených souhlasů / rozhodnutí, považuje se za okamžik 

vydání Kolaudace den nabytí právní moci rozhodnutí vydaného 

k výrobní části Projektu; 

Smlouva znamená tuto Smlouvu o rezervaci včetně ujednání vztahujících 

se k uzavření Nájemní smlouvy a následně Kupní smlouvy, jejichž 

předmětem budou Pozemky k prodeji. Pojem Smlouva použitý 

v Nájemní smlouvě nebo v Kupní smlouvě znamená vždy Nájemní 

smlouvu, resp. Kupní smlouvu; 

Rozhodnutí 

 

 

 

SPZ Triangle, 

příspěvková 

organizace 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace, identifikační číslo EDS: 

222D232000054, včetně Závazných podmínek Rozhodnutí 

o poskytnutí dotace (změna č. 1) uvedených v příloze č. 7 

Smlouvy; 

Příspěvková organizace Kraje zajišťující správu Strategické 

průmyslové zóny (SPZ) Triangle, IČO: 71295011, se sídlem Velká 

Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad 

Labem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. Pr 990. 

 

3. PŘEDMĚT A ÚČEL REZERVACE 

3.1 Kraj se tímto zavazuje rezervovat ve prospěch Zájemce Předmět rezervace a Zájemce 

tímto od Kraje přijímá právo odpovídající závazku Rezervace, a to za účelem zjištění a 

prověření podmínek k uskutečnění Projektu. V rámci Rezervace je Zájemce oprávněn 

vstupovat a vjíždět na Předmět rezervace a dále provádět pouze takové činnosti, které 

jsou nutné ke zjištění a prověření podmínek k uskutečnění Projektu. Po dobu trvání 



 

  5  
 

Smlouvy má Zájemce povinnost na vlastní náklady zajišťovat sekání zeleně na Předmětu 

rezervace. Jiné činnosti je Zájemce na Předmětu rezervace oprávněn vykonávat pouze 

s předchozím písemným souhlasem Kraje. 

3.2 Zájemce potvrzuje, že byl před uzavřením této Smlouvy seznámen s Rozhodnutím o 

poskytnutí dotace, identifikační číslo EDS 222D232000054, včetně Závazných podmínek 

Rozhodnutí akce a zavazuje se respektovat zvláštní užívání a postupy plynoucí z tohoto 

Rozhodnutí pro užívání Předmětu rezervace. Zájemce tímto výslovně prohlašuje, že 

nebude požadovat náhradu svých nákladů vynaložených na uskutečnění účelu 

Rezervace, ani nebude požadovat slevu na Rezervačním poplatku z důvodu, že 

uskutečňuje nebo uskutečnil Práce Zájemce; toto prohlášení se nevztahuje na situaci 

popsanou v článku 8.2 písm. (b) této Smlouvy. 

3.3 Zájemce se výslovně zavazuje, že bude Předmět rezervace užívat pouze pro účely 

uvedené v článku 3.1 této Smlouvy. Zájemce prohlašuje, že Projekt odpovídá 

investičnímu záměru předloženému prostřednictvím Kraje Ministerstvu průmyslu 

a obchodu za účelem vydání souhlasu pro vstup Zájemce jako investora do průmyslové 

zóny Triangle. 

3.4 Zájemce výslovně prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy splňuje podmínky 

Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a infrastruktury a zavazuje se tento 

stav zachovat nejméně po dobu účinnosti této Smlouvy a v případě uzavření Kupní 

smlouvy dále po celou dobu trvání závazku Kraje vyplývajícího z bodu 41 podmínek 

Rozhodnutí. 

 

4. REZERVAČNÍ POPLATEK  

4.1 Zájemce se zavazuje za Rezervaci Předmětu rezervace uhradit Kraji Rezervační poplatek 

ve výši 2,-Kč/m2/rok bez DPH, tedy za celý Předmět rezervace 143.774 Kč (slovy: sto 

čtyřicet tři tisíc sedm set sedmdesát čtyři korun českých) bez DPH za rok. K Rezervačnímu 

poplatku bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.   

4.2 Rezervační poplatek za Rezervaci Předmětu rezervace bude hrazen 2 x ročně 

poměrnou částí ve výši 1/2 celoročního Rezervačního poplatku na bankovní účet Kraje. 

Rezervační poplatek pro příslušný půlrok (tj. období od 1. ledna do 30. června nebo od 

1. července do 31. prosince příslušného roku) bude splatný do patnácti dnů po uplynutí 

příslušného půlročního období. V případě, že se Rezervace týká pouze části 

kalendářního půlročního období, Rezervační poplatek bude splatný pouze pro takovou 

část kalendářního půlročního období a bude stanoven jako násobek 1/365 ročního 

Rezervačního poplatku a počtu dní Rezervace v tomto kalendářním půlroku. Zájemce 

uhradí příslušnou část Rezervačního poplatku na základě řádného daňového dokladu 

vystaveného Krajem, jehož datum splatnosti bude 15 dní od vystavení. Daňový doklad 

bude obsahovat náležitosti stanovené právní úpravou platnou ke dni vystavení. 

4.3 Pokud dojde k uzavření Kupní smlouvy způsobem a ve lhůtách uvedených v části 6 

Nájemní smlouvy, bude Zájemci - po povolení vkladu jeho vlastnického práva do 

katastru nemovitostí dle této Kupní smlouvy - poskytnuta sleva ve výši poloviny 

rezervačního poplatku. Do 15 dnů od splnění podmínek pro slevu bude vystaven 

opravný daňový doklad. Po potvrzení přijetí opravného daňového dokladu Zájemcem 

bude sleva započtena na kupní cenu. 

 



 

  6  
 

5. PRÁCE ZÁJEMCE 

5.1 Pro dosažení účelu této Smlouvy a pro účely řízení o povolení záměru Kraj souhlasí 

s umístěním Projektu na Pozemcích k prodeji. Tento souhlas je vázán na postup Zájemce 

podle této Smlouvy a může být odňat písemným prohlášením Kraje v případě, že bude 

nesporné, že Projekt nebude realizován. 

5.2 Zájemce je oprávněn ode dne účinnosti této Smlouvy po dobu její účinnosti vykonávat 

na Předmětu rezervace pouze práce a činnosti podle článku 3.1 této Smlouvy, nutné 

k dosažení jejího účelu. 

5.3 Zájemce se zavazuje získat veškerá rozhodnutí a povolení umožňující realizaci Projektu, 

zejména Rozhodnutí o povolení záměru. 

5.4 Poté, co bude vydáno a nabude právní moci Rozhodnutí o povolení záměru, bude mezi 

Zájemcem a Krajem uzavřena Nájemní smlouva, a to způsobem a za podmínek 

stanovených v části 7. této Smlouvy a Zájemce bude po jejím uzavření oprávněn zahájit 

provádění Prací Nájemce na realizaci Projektu.  

5.5 Zájemce je povinen při naplňování účelu této Smlouvy respektovat ustanovení všech 

relevantních obecně závazných právních předpisů a Rozhodnutí. 

5.6 Zájemce zajistí provedení zkoušky možnosti zasakování čistých dešťových vod ze střech 

jeho budov do okolního terénu zejména pro účel získání Rozhodnutí o povolení záměru 

a toto Kraji prokáže. V případě, že bude zkouška zasakování úspěšná, Zájemce 

upřednostní tento způsob odvodu čistých dešťových vod ze střech jeho budov do 

okolního terénu při žádosti o vydání Rozhodnutí o povolení záměru a navrhne s ohledem 

na pořizovací náklady nejefektivnější řešení. Podrobné technické řešení bude součástí 

Projektu Zájemce.  

 

6. POSTOUPENÍ TÉTO SMLOUVY ZÁJEMCEM 

6.1 Zájemce je oprávněn s předchozím písemným souhlasem Kraje postoupit veškerá práva 

a povinnosti z této Smlouvy, a/nebo, po jejich uzavření, i z Nájemní smlouvy a Kupní 

smlouvy, na jinou třetí osobu. Pro účel udělení souhlasu Zájemce písemně sdělí Kraji 

identifikaci zamýšleného nabyvatele těchto práv a povinností („Nabyvatel“) a Kraj se 

zavazuje do tří měsíců od obdržení takového sdělení vydat svůj písemný souhlas. Kraj je 

oprávněn vydat i nesouhlasné stanovisko v případě, že by udělený souhlas byl v rozporu 

s důležitými zájmy Kraje nebo ČR, zejména pak v případě, kdy Nabyvatel nebude 

splňovat podmínky stanovené v čl. 6.2. Účastníci této Smlouvy se rovněž mohou 

dohodnout, že uzavřou případně dohodu o ukončení Rezervace dle této Smlouvy 

a novou smlouvu o Rezervaci s Nabyvatelem, přičemž podmínky takové nové smlouvy 

budou identické jako podmínky sjednané v této Smlouvě. Smluvní strany se tímto 

výslovně dohodly na tom, že v případě záměru postoupení této Smlouvy Zájemcem dle 

výše uvedeného, si Kraj za účelem vyjádření svého souhlasu vyžádá souhlas Ministerstva 

průmyslu a obchodu. 

6.2 Smluvní strany se dohodly, že Kraj udělí souhlas dle článku 6.1 této Smlouvy v případě, 

že: 

a) převod práv a povinností Zájemce dle této Smlouvy se bude týkat Nabyvatele, 

který bude splňovat podmínky Programu na podporu podnikatelských nemovitostí 

a infrastruktury, podprogram Příprava a rozvoj průmyslových zón, a podmínky 

Rozhodnutí; 



 

  7  
 

b) třístranná smlouva zamýšlená článkem 6.1 bude zajišťovat postoupení veškerých 

práv a převod veškerých povinností dle této Smlouvy v nezměněném rozsahu 

s výjimkou práv a/nebo povinností v tu dobu konzumovaných v důsledku splnění 

příslušného závazku; a 

c) převod na třetí osobu bude odsouhlasen Ministerstvem průmyslu a obchodu. 

 

7. UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY 

7.1 Smluvní strany se dohodly, že za podmínek sjednaných v této části 7. Smlouvy bude mezi 

nimi uzavřena Nájemní smlouva, jejímž předmětem bude Nájem Pozemků k prodeji.  

7.2 Smluvní strany se tímto dohodly a prohlašují, že Nájemní smlouva má podobu, kterou 

Smluvní strany co do celkového obsahu projednaly a odsouhlasily, a že s výjimkou 

záležitostí uvedených v článku 7.3 níže nelze před podpisem Nájemní smlouvy provádět 

žádné další změny nebo doplnění, pokud se na tom Smluvní strany výslovně písemně 

nedohodnou. Návrh Nájemní smlouvy tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její Příloha 

č. 4. 

7.3 Před podpisem Nájemní smlouvy lze do ní zahrnout následující informace a/nebo změny: 

a) dokončení částí textu Nájemní smlouvy, které jsou v ní označeny tečkami; 

b) doplnění a/nebo aktualizace Příloh k Nájemní smlouvě; 

c) doplnění výše nájemného, které bude určeno znaleckým posudkem dle zákona 

č. 151/1997 Sb., zákon o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon 

o oceňování majetku), vypracovaným znalcem určeným Krajem. Ustanovení 

předchozí věty neplatí v případě, že Nájemní smlouva bude uzavřena do jednoho 

roku ode dne uzavření této Smlouvy, nedojde-li v tomto období ke změně právních 

předpisů upravujících oceňování nemovitostí. V takovém případě platí výše 

nájemného uvedená v příloze č. 4 této Smlouvy. 

7.4 Smluvní strany se dohodly, že:  

a) podmínkou pro uzavření Nájemní smlouvy je vydání Rozhodnutí o povolení záměru 

k výrobní/technologické části Projektu a jeho nabytí právní moci.  

(dále jen jako „Podmínka“). 

b) K uzavření Nájemní smlouvy vyzve Zájemce Kraj, a to během 30 (třiceti) 

kalendářních dní poté, kdy bude splněna Podmínka. Pokud nastane situace 

uvedená v článku 10.3 této Smlouvy, prodlužuje se tato lhůta způsobem tam 

uvedeným. Závazek Smluvních stran uzavřít Nájemní smlouvu zaniká v případě, že:  

(i) Podmínka dle článku 7.4 písm. (a) nebude splněna do dvou let od nabytí 

účinnosti Smlouvy. 

c) Nájemní smlouva bude uzavřena do 60 (šedesáti) dnů poté, kdy Zájemce vyzve 

Kraj k jejímu uzavření dle písm. (b) výše.  

d) V případě, že dojde k marnému uplynutí lhůty pro uzavření Nájemní smlouvy dle 

písm. (c) výše z důvodu na straně Kraje, použije se přiměřeně článek 8.2 písm. (b) 

této Smlouvy; v případě, že dojde k marnému uplynutí lhůty pro uzavření Nájemní 

smlouvy dle písm. (c) výše z důvodu na straně Zájemce, použije se přiměřeně 

článek 8.2 písm. (a) této Smlouvy. 



 

  8  
 

7.5 Smluvní strany konstatují, že tato část 7. Smlouvy má povahu smlouvy o uzavření budoucí 

nájemní smlouvy ve smyslu § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů. 

 

8. TRVÁNÍ A UKONČENÍ PLATNOSTI SMLOUVY 

8.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, která začíná běžet v den, kdy Smlouva nabude 

účinnosti a končí dnem nabytí účinnosti Nájemní smlouvy dle části 7 této Smlouvy, nebo 

pokud Zájemce nepodá do 1 roku od účinnosti Smlouvy žádost o vydání Rozhodnutí o 

povolení záměru na příslušný stavební úřad, a to dnem uplynutí uvedené jednoroční 

lhůty. Platnost této Smlouvy skončí však vždy nejpozději uplynutím dvou let ode dne její 

účinnosti, pokud do tohoto okamžiku nebude splněna Podmínka dle čl. 7.4. V případě, 

že Podmínka bude splněna v době platnosti Smlouvy, avšak k uzavření Nájemní smlouvy 

nedojde do uplynutí dvou let od účinnosti této Smlouvy, prodlužuje se platnost Smlouvy 

do doby uzavření Nájemní smlouvy, nejdéle však o 90 dnů ode dne splnění Podmínky. 

8.2 Platnost Smlouvy končí také, nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak, 

v následujících případech: 

a) Jestliže Zájemce nevyzve Kraj k uzavření Nájemní smlouvy v souladu s částí 7. této 

Smlouvy, ačkoli bude splněna Podmínka, platnost Smlouvy skončí marným 

uplynutím příslušné lhůty, nedohodnou-li se Smluvní strany před tím písemně jinak. 

Pro tento případ skončení platnosti této Smlouvy dále platí, že Zájemce je povinen 

uhradit Kraji veškeré náklady, které měl Kraj v souvislosti s touto Smlouvou.  

V případě ukončení platnosti Smlouvy způsobem uvedeným v tomto ustanovení je 

Zájemce povinen uvést Předmět rezervace do původního stavu (stav ke dni 

počátku účinnosti této Smlouvy), nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak, a 

to na vlastní náklad. Pokud tak Zájemce neučiní ve lhůtě 1 měsíce následujícího 

po měsíci, ve kterém skončila platnost Smlouvy, je Kraj oprávněn uvést Předmět 

rezervace do původního stavu a přeúčtovat Zájemci veškeré náklady, které mu 

takto vznikly. Při výběru zhotovitele k odstranění výsledků činnosti Zájemce 

postupuje Kraj v souladu se zákonem o veřejných zakázkách se základním 

hodnotícím kritériem nejnižší nabídkové ceny. Náklady Kraje je povinen Zájemce 

uhradit do 14 dní od obdržení vyúčtování Kraje. 

b) Jestliže Zájemce vyzve Kraj k uzavření Nájemní smlouvy v souladu s částí 7. této 

Smlouvy a Kraj neuzavře Nájemní smlouvu ve lhůtě stanovené v článku 7.4 písm. 

(c) této Smlouvy, je Kraj povinen v tomto případě uhradit Zájemci veškeré náklady, 

které Zájemce oprávněně a účelně vynaložil při naplňování účelu této Smlouvy; 

povinnost Kraje k náhradě škody není ustanovením tohoto odstavce dotčena. 

Předchozí dvě věty se neuplatní v případě postupu dle článku 11.7 této Smlouvy, 

přičemž v takovém případě platí, že: 

 
(i) platnost této Smlouvy skončí v den, kdy dojde k uzavření Nájemní smlouvy na 

základě rozhodnutí příslušného soudu o nahrazení projevu vůle nebo 

(ii) dojde-li k pravomocnému zamítnutí žaloby na nahrazení projevu vůle podle 

článku 11.7 této Smlouvy; platnost této Smlouvy skončí dnem nabytí právní moci 

rozhodnutí příslušného soudu o zamítnutí žaloby na nahrazení projevu vůle 

(nedohodnou-li se Smluvní strany v takovém případě jinak).  

8.3 Smluvní strany mohou platnost této Smlouvy kdykoli ukončit vzájemnou písemnou 

dohodou. 



 

  9  
 

8.4 Kraj je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní 

dobou v následujících případech: 

a) Zájemce je déle než tři měsíce v prodlení s platbou Rezervačního poplatku nebo 

jeho části; 

b) Zájemce užívá Předmět rezervace v rozporu s ustanoveními článku 3.1, této 

Smlouvy, pokud nebude dosaženo nápravy do 90 kalendářních dní ode dne 

doručení písemného upozornění Kraje; 

V případě výpovědi Kraje dle tohoto článku je Zájemce povinen uvést Předmět 

rezervace do původního stavu (stav ke dni počátku účinnosti této Smlouvy), a to na 

vlastní náklad, přičemž ujednání článku 8.2 písm. (a) této Smlouvy pro tento případ platí 

obdobně. 

8.5 Zájemce je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s dvouměsíční 

výpovědní dobou v případě, že Kraj porušuje své povinnosti dle této Smlouvy, pokud 

nebude dosaženo nápravy v přiměřené lhůtě; pro tento případ se ujednání článku 8.2 

písm. (b) této Smlouvy užije obdobně.  

8.6 Zájemce má dále právo vypovědět tuto Smlouvu z jakéhokoli důvodu, kromě níže 

uvedených, a to s výpovědní dobou 3 měsíců. Ve výpovědi je Zájemce povinen uvést 

důvod výpovědi. Zájemce však není podle tohoto ustanovení oprávněn vypovědět tuto 

Smlouvu z důvodů, na které se vztahuje ujednání článku 8.2 písm. (a), 8.2 písm. (b) této 

Smlouvy. Zájemce je povinen uvést Předmět rezervace do původního stavu (stav ke dni 

počátku účinnosti této Smlouvy) na vlastní náklad, přičemž ujednání článku 8.2 písm. (a) 

této Smlouvy pro tento případ platí obdobně.  

8.7 V případě jakékoli výpovědi počíná výpovědní doba běžet prvním dnem měsíce 

následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena jejímu příjemci.  

8.8 V případě změny vlastnictví Předmětu rezervace má Zájemce právo vypovědět tuto 

Smlouvu písemnou výpovědí s výpovědní dobou v délce 3 měsíců. V takovém případě 

se Smluvní strany vypořádají obdobně, jak je uvedeno v článku 8.2 písm. (b), 

nedohodnou-li se písemně jinak.  

8.9 Smluvní strany sjednávají, že při skončení platnosti této Smlouvy podle článku 8.2 až 8.8 

této Smlouvy, zaniká současně s platností této Smlouvy i platnost smlouvy o uzavření 

budoucí Nájemní smlouvy dle části 7. této Smlouvy. 

8.10 Pro případ, že Zájemce z jakéhokoliv důvodu a v jakékoli fázi ustoupí od svého záměru 

realizovat Projekt písemným oznámením doručeným Kraji, uděluje Kraji plnou moc 

k veškerým právním jednáním potřebným ke změně nebo zrušení platného Rozhodnutí 

o povolení záměru, na základě kterého měl být Projekt realizován. Udělení plné moci dle 

předchozí věty neplatí v případě, že kroky uvedené v předchozí větě učiní sám Zájemce 

bezodkladně po přijetí svého rozhodnutí nerealizovat Projekt sám. 

 

9. DALŠÍ ZÁVAZKY KRAJE 

9.1 Kraj je povinen:  

a) po dobu účinnosti této Smlouvy nepřevést vlastnické právo k Předmětu rezervace 

(ani kterékoli části) za úplatu či bezúplatně na žádnou třetí osobu a bez 

předchozího písemného souhlasu Zájemce nezatížit Předmět rezervace žádnými 

dluhy, věcnými, předkupními ani jinými právy třetích osob; porušením tohoto 



 

  10  
 

závazku není svěření Pozemků k hospodaření příspěvkové organizaci zřízené 

Krajem; 

b) poskytnout na požádání Zájemci veškerou rozumně požadovanou součinnost 

a podporu, jež bude Zájemce požadovat v souvislosti se získáním Rozhodnutí o 

povolení záměru, a jejímuž poskytnutí nebudou bránit příslušné právní předpisy;  

c) vynaložit maximální úsilí v rozsahu přípustném podle českého a evropského práva 

tak, aby Zájemci byla poskytnuta veškerá povolení, souhlasy a stanoviska 

potřebná pro Rozhodnutí o povolení záměru a; 

d) zdržet se jakéhokoli jednání, které by mohlo zmařit naplnění účelu této Smlouvy. 

 

10. ZÁRUKY KRAJE 

10.1 Kraj prohlašuje, že následující skutečnosti jsou ke dni podpisu této Smlouvy pravdivé 

a zavazuje se učinit vše pro to, aby byly pravdivé i v okamžiku uzavření Nájemní smlouvy, 

s výjimkou skutečnosti uvedené v písm. (g) níže: 

a) Kraj je zákonným a jediným vlastníkem Předmětu rezervace a je oprávněn uzavřít 

tuto Smlouvu, přičemž k uzavření této Smlouvy, Nájemní smlouvy a následně Kupní 

smlouvy získal veškeré potřebné souhlasy a schválení;  

b) Předmět rezervace není zatížen žádnými dluhy, právními vadami, nájemními 

smlouvami, věcnými břemeny, předkupními právy, zástavními ani užívacími právy 

ani žádnými jinými právy, která by nebyla uvedena na výpisu z katastru nemovitostí 

týkajícího se Předmětu rezervace ke dni uzavření této Smlouvy; 

c) Kraj nemá žádné finanční závazky ani daňové nedoplatky vůči finančním či 

jakýmkoliv jiným úřadům České republiky, které by byly či by se mohly stát 

důvodem zřízení zástavního práva či jiného zatížení Předmětu rezervace; 

d) Předmět rezervace (nebo jakákoli její část) není ke dni podpisu této Smlouvy 

součástí ochranného pásma, vyjma následujících: 

1) ochranné pásmo dálnice D7; 

e) Kraj si není vědom toho, že by jeho konáním nebo nekonáním byly porušovány 

jakékoli právní normy týkající se ochrany životního prostředí; 

f) Předmět rezervace (ani žádná jeho část) nebyl a není předmětem restitučních 

nároků, konkurzního nebo obdobného řízení nebo řízení o výkonu soudního či 

správního rozhodnutí a žádné takové nároky nebo řízení ani nehrozí; Předmět 

rezervace ani žádná jeho část nebyla vložena do základního kapitálu žádné 

obchodní společnosti ani družstva a žádná osoba nemůže k Předmětu rezervace 

uplatnit práva, včetně práva odpovídajícího věcnému břemeni, která by vznikla 

vydržením; 

g) Kraj si není vědom, že by se na Předmětu rezervace nacházely nadzemní či 

podzemní stavby nebo archeologické památky; 

h) Kraj si není vědom, že by se na nebo pod Předmětem rezervace nacházely 

nebezpečné látky nebo materiály. 



 

  11  
 

10.2 Smluvní strany se dohodly, že jestliže se kterákoli záruka uvedená článku 10.1 této 

Smlouvy k okamžiku uzavření Nájemní smlouvy, ukáže jako nepravdivá a takový 

nedostatek není Krajem napraven v přiměřené lhůtě od okamžiku, kdy se takové 

prohlášení ukázalo jako nepravdivé, má Zájemce právo odstoupit od této Smlouvy 

písemným oznámením o odstoupení zaslaným Kraji v souladu s ustanoveními 

upravujícími oznámení podle článku 12.1 této Smlouvy. V případě, že dojde k ukončení 

platnosti této Smlouvy dle tohoto článku, použije se přiměřeně ujednání článku 8.2 písm. 

(b) této Smlouvy. Neodstoupí-li Zájemce od Smlouvy, má právo na náhradu škody, která 

mu vznikne v důsledku porušení povinností Krajem. 

10.3 Ve vztahu k zárukám dle článku 10.1 se sjednává, že není porušením záruky uvedené 

v článku 10.1 písm. (a) a/nebo 10.1 písm. (b) dojde-li ke svěření Pozemků k hospodaření 

příspěvkové organizaci zřízené Krajem nebo pokud vznik práva či povinnosti Předmětu 

rezervace, v němž spočívá porušení příslušné záruky, bude vyplývat z jednání při výkonu 

rozhodnutí prováděného na základě nepravomocného exekučního titulu vydaného 

podle občanského soudního řádu či exekučního řádu, eventuálně titulu dle zákona 

č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že u příslušného 

soudu/orgánu bude probíhat řízení ohledně výkonu rozhodnutí prováděného na 

základě takového nepravomocného exekučního titulu:  

a) nebude Zájemce povinen uzavřít Nájemní smlouvu (a to ani v případě, že vyzve 

Kraj dle článku 7.4 písm. (b) této Smlouvy) do doby, kdy:  

(i) takové řízení bude pravomocně skončeno ve prospěch Kraje; nebo 

(ii) bude vydáno pravomocné rozhodnutí příslušného soudu/orgánu, na 

základě kterého bude vyloučen Předmět rezervace z výkonu rozhodnutí 

prováděného dle výše uvedeného ujednání; 

a 

b) lhůta podle článku 7.4 písm. (b) k učinění výzvy k uzavření Nájemní smlouvy ze 

strany Zájemce se automaticky prodlužuje a skončí uplynutím 60 (šedesáti) dnů 

ode dne pravomocného skončení daného řízení ve prospěch Kraje a lhůta podle 

článku 7.4 písm. (c) k uzavření Nájemní smlouvy se automaticky prodlužuje a skončí 

uplynutím 90 (devadesáti) dnů ode dne pravomocného skončení daného řízení 

ve prospěch Kraje. 

 

11. SMLUVNÍ POKUTY 

11.1 Pokud Kraj poruší závazek vymezený článkem 9.1 písm. (a) a/nebo článkem 10.2, je 

povinen uhradit Zájemci smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč.   

11.2 Pokud Kraj poruší svůj závazek uzavřít Nájemní smlouvu dle článku 7.4 písm. (c) této 

Smlouvy, ačkoli bude splněna Podmínka, uhradí Zájemci smluvní pokutu ve výši 

100.000 Kč (uvedenou smluvní pokutou nejsou dotčeny nároky Zájemce dle článku 8.2 

písm. (b) a/nebo podle článku 11.7 této Smlouvy). 

11.3 Pokud Zájemce poruší některý závazek vymezený v článku 3.1, 3.2 nebo 3.3 této Smlouvy, 

je Zájemce povinen za každé porušení uhradit Kraji smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč, 

pokud neprovede nápravu stavu ve lhůtě stanovené v článku 8.4 písm. (b) této Smlouvy.    

11.4 Pokud Zájemce nevyzve Kraj dle článku 7.4 písm. (b) této Smlouvy či neuzavře dle článku 

7.4 písm. (c) této Smlouvy Nájemní smlouvu, uhradí Kraji smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. 



 

  12  
 

11.5 Pokud Zájemce poruší svou povinnost stanovenou v článku 8.10 této Smlouvy, je povinen 

uhradit Kraji smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. 

11.6 Závazky Kraje uvedené v článku 8.2 písm. (b) této Smlouvy nejsou ustanovením článku 

11.2 dotčeny. 

11.7 Smluvní strany se dohodly, že Zájemce má v případě, že Kraj poruší svůj závazek uzavřít 

Nájemní smlouvu, ačkoli budou splněny všechny Podmínky, právo požadovat, aby 

příslušný soud určil obsah budoucí smlouvy dle ustanovení § 1787 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

12. OZNÁMENÍ 

12.1 Veškerá oznámení, jež mají být doručena podle této Smlouvy, budou v písemné podobě 

a mohou být doručena prostřednictvím datových schránek, osobně, e-mailem nebo 

doporučenou poštou na adresu příslušné Smluvní strany uvedenou v záhlaví této 

Smlouvy (nebo na takovou jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana druhé Smluvní 

straně pro tyto účely písemně oznámí). Pokud adresát odepře přijetí zásilky nebo si zásilku 

nevyzvedne, má se za to, že zásilka byla doručena třetí den po jejím prokazatelném 

odeslání. 

ADRESA Kraje: 

Ústecký kraj  

Velká Hradební 3118/48 

400 01 Ústí nad Lab

Kontaktní osoba: 

ředitele 

Kopie:   

ADRESA Zájemce: 

…………………… 

…………………… 

…………………… 

Kontaktní osoba: ………………… 

13. ZMĚNY SMLOUVY 

13.1 Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí a poskytnou si navzájem maximální součinnost ke 

splnění účelu dle této Smlouvy a bez zbytečného odkladu budou jedna druhou 

informovat o skutečnostech týkajících se účelu této Smlouvy.  

13.2 Tato Smlouva může být měněna pouze písemně, řádně číslovanými dodatky.  

 

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

14.1 Tato Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zájemce 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této Smlouvě, 

které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích 

osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které 

by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 

v registru smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této 

Smlouvy byla zaslána Zájemci do datové schránky ID ……………/na e-mail: ……………  



 

  13  
 

14.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jejího 

zveřejnění v registru smluv. 

14.3 Ustanovení článku 3.2 a 3.4 a celé části 6 této Smlouvy platí obdobně i pro Nájemní 

smlouvu a Kupní smlouvu, a to i po ukončení platnosti této Smlouvy způsobem dle článku 

8.1 této Smlouvy. 

14.4 Tato Smlouva bude podepsána ve 3 (třech) vyhotoveních v českém jazyce, kdy Kraj 

obdrží 2 (dvě) a Zájemce 1 (jedno) vyhotovení. 

 

15. SCHVÁLENÍ TÉTO SMLOUVY ORGÁNY KRAJE 

15.1 Kraj tímto potvrzuje, že: 

a) záměr kraje pronajmout a prodat Pozemek k prodeji byl dle § 18 odst. 1 zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn 

dne …………… po dobu 30 dnů před rozhodnutím v Radě Ústeckého kraje, popř. 

v Zastupitelstvu Ústeckého kraje na úřední desce krajského úřadu; 

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje  

č. ………………… ze dne ……………… a Zastupitelstva Ústeckého kraje 

č. ………………… ze dne ………………  

 

16. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před podpisem řádně přečetly, uzavírají ji ze 

své svobodné a vážné vůle, nikoli v důsledku omylu nebo pod nátlakem. 

  

 

V Ústí nad Labem dne …………………. 

 

 

 

_________________________ 

 

 

 

V ………………… dne …………………. 

 

 

 

_________________________ 

…………………  

…………………  

………………… 

 

 

Přílohy: 

1. Specifikace Projektu (Investiční záměr) 



 

  14  
 

2. Výpis z obchodního rejstříku Zájemce 

3. Výpisy z katastru nemovitostí týkající se Pozemků 

4. Nájemní smlouva, smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy a smlouva o uzavření 

budoucí smlouvy o zřízení věcných břemen 

5. Kupní smlouva 

6. Geometrické plány 

7. Závazné podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna č. 1), identifikační číslo 

EDS 222D232000054 



 

  15  
 

Příloha č. 1 

SPECIFIKACE PROJEKTU – INVESTIČNÍ ZÁMĚR 
 

Plánované činnosti: 

(Popis investičního záměru, druh a způsob výroby, kapacity, parametry apod.) – DOPLNÍ 

UCHAZEČ 

 

 

Výše investice a počet nově vzniklých pracovních míst v čase 

(Výši investice rozdělit zvlášť na hmotný a zvlášť na nehmotný investiční majetek ve 3 

následujících letech, hodnoty rozepsat pro každý rok zvlášť, uvést celkovou předpokládanou 

výši investice. Bude-li výstavba plánována na dobu delší, než jsou 3 roky, uvést hodnoty i pro 

roky následující. Počet nově vzniklých pracovních míst rozdělit na 3 následující roky, hodnotu 

rozepsat pro každý rok zvlášť a počet celkem. Bude-li výstavba plánována na dobu delší, než 

jsou 3 roky, uvést hodnoty i pro roky následující.) – DOPLNÍ UCHAZEČ 

 

Letopočet 
  

Rozsah investice v mil. Kč Počet 

zaměstnanců nehmotný maj. hmotný maj. 

 1. rok    

 2. rok    

 3. rok    

 …   

Celkem    

 

Typ výroby podle číselníku CZ-NACE: 

(Uvést kód dle CZ-NACE ke každému druhu výroby a rozdělit v %, nakolik se budou jednotlivé 

druhy výroby podílet na jejím celkovém objemu). – DOPLNÍ UCHAZEČ 

 

 

Předběžný harmonogram výstavby v čase: – DOPLNÍ UCHAZEČ 

• zahájení přípravných prací: 

• rozhodnutí o umístění stavby: 

• stavební povolení: 

• zahájení zkušebního provozu: 

• kolaudace: 

 

Předpokládané spotřeby médií: - DOPLNÍ UCHAZEČ 

• pitná voda (m3/den): 

• pitná voda (l/s): 

• užitková voda (m3/den): 

• užitková voda (l/s): 

• splašková kanalizace (m3/den): 

• STL plynu (m3/hod): 

• el. energie (MW/22 kV): 

 

 

Vizualizace záměru vč. jeho zákresu v katastrální mapě: – DOPLNÍ UCHAZEČ 
  



 

  16  
 

Příloha č. 2 

DOPLNÍ UCHAZEČ 



 

  17  
 

Příloha č. 3 

 
  



 

  18  
 

 
  



 

  19  
 

 
 



 

  20  
 

Příloha č. 4 

 

 

 

 

 

Ústecký kraj 

 

- a - 

 

…………………… 

  

 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVA, 

 SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ KUPNÍ SMLOUVY 

A SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ VĚCNÝCH BŘEMEN 

Č. ……… 

(Nájem pozemků v k.ú. Tatinná, obec Bitozeves) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  21  
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
(uzavřená v souladu s § 2201 a násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů) 

SMLUVNÍ STRANY 

1.  

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: 

Kontaktní osoba

E-mail/telefon: 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu:

 („Pronajímatel“) 

a 

2.  

…………………… 

Sídlo:  ……………………… 

Zastoupený: ……………………… 

Kontaktní osoba: ……………………… 

E-mail/telefon: ………………………/ ……………… 

IČ: ……………… 

DIČ: ……………… 

Bank. spojení: ……………………… 

 číslo účtu: …………………… 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u …………… soudu v …………………, spisová 

značka ……………. Výpis z obchodního rejstříku nájemce tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě 

(„Nájemce“) 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Vzhledem k tomu, že: 

a) Pronajímatel je vlastníkem Pozemků; a 

b) Nájemce má v úmyslu si od Pronajímatele pronajmout Předmět nájmu za účelem 

realizace Projektu; a 

c) po vydání Kolaudace má Nájemce v úmyslu odkoupit od Pronajímatele Pozemky 

k prodeji, které představují část Předmětu nájmu, 

uzavírají Smluvní strany tuto Nájemní smlouvu („Smlouva“).  

2. VYMEZENÍ A VÝKLAD POJMŮ 

2.1 Nevyplývá-li ze souvislostí jinak, pak se použijí vymezení pojmů uvedených velkými 

písmeny tak, jak jsou definovány ve Smlouvě o rezervaci pozemků a smlouvě o uzavření 

budoucí nájemní smlouvy č. ………. ze dne ………………. 



 

  22  
 

3. PŘEDMĚT A ÚČEL NÁJMU 

3.1 Pronajímatel tímto pronajímá Nájemci a Nájemce tímto od Pronajímatele přejímá do 

nájmu Pozemky k prodeji, a to za účelem uskutečnění Projektu.   

3.2 Nájemce se výslovně zavazuje, že bude Pozemky k prodeji užívat pouze pro účely 

výstavby Projektu a za účelem jeho provozování - výroby popsané v Příloze č. 1 Smlouvy 

o rezervaci, a to po celou dobu trvání závazku Kraje vyplývajícího z bodu 41 podmínek 

Rozhodnutí. Nájemce prohlašuje, že Projekt odpovídá investičnímu záměru 

předloženému prostřednictvím Pronajímatele Ministerstvu průmyslu a obchodu za 

účelem vydání souhlasu pro vstup Nájemce jako investora do průmyslové zóny Triangle. 

3.3 Nájemce není oprávněn dát Předmět nájmu do podnájmu třetí osobě. 

4. NÁJEMNÉ  

4.1 Nájemce se zavazuje, že za nájem Pozemků k prodeji bude Pronajímateli hradit nájemné 

ve výši 2.760.460 Kč (slovy: dva miliony sedm set šedesát tisíc čtyři sta šedesát korun 

českých) bez DPH za rok („Nájemné za Pozemky k prodeji“), měsíční nájemné tedy činí 

230.038,34 Kč plus příslušná DPH, pokud se v souladu s platným zákonem bude na 

pronájem vztahovat. Nájemné bylo stanoveno na základě znaleckého posudku 

č. 087849/2024 zpracovaného IČ: 68453418, ze dne 13. 11. 2024. 

4.2 Nájemné za Pozemky k prodeji včetně příslušné DPH, pokud se bude na pronájem 

vztahovat, bude hrazeno měsíčně k 15. dni běžného kalendářního měsíce. 

 

5. PRÁCE NÁJEMCE 

5.1 Jakmile bude vydáno a nabude právní moci Rozhodnutí o povolení záměru, bude 

Nájemce oprávněn zahájit provádění Prací Nájemce. 

5.2 Nájemce si na vlastní náklady zřídí napojení Projektu na následující inženýrské sítě: 

a) Plyn 

b) Elektřina – VN 

c) Splašková kanalizace 

d) Dešťová kanalizace 

e) Vedení NN – telekomunikace  

f) Vodovod pitný 

g) Vodovod průmyslový. 

5.3 Pronajímatel a Nájemce se zavazují uzavřít spolu do 12 měsíců od převodu vlastnického 

práva k Pozemkům k prodeji podle Kupní smlouvy smlouvu o zřízení úplatných věcných 

břemen spočívajících v právu Nájemce: 

a) vybudovat a provozovat na části sousedních pozemků Pronajímatele parc. č. 

………… v k.ú. ……………, obec …………………, přípojky inženýrských sítí 

popsaných v článku 5.2 této Smlouvy;  

b) vybudovat a provozovat komunikaci k Projektu jak je vyznačena na plánu v Příloze 

č. 1 Smlouvy o rezervaci pozemků ze dne …………;  



 

  23  
 

c) vjíždět na Předmět nájmu z míst určených na plánech v Příloze č. 1 Smlouvy o 

rezervaci pozemků ze dne ………; 

V případě, že bude k uzavření takové smlouvy o zřízení věcného břemene potřebný 

geometrický plán, zavazuje se Nájemce zajistit na svoje náklady jeho vyhotovení. 

Smlouvy o zřízení věcného břemene budou obsahovat standardní ustanovení obvyklá 

pro obdobné transakce, přičemž výše protiplnění za věcná břemena bude stanovena 

podle ceníku Pronajímatele pro zřízení služebností schváleného Radou Ústeckého kraje. 

Věcná břemena dle výše uvedeného budou zřízena in rem ve prospěch Nájemce. 

Pronajímatel souhlasí se vstupem na pozemky uvedené v písm. a) výše za účelem 

realizace přípojek na inženýrské sítě dle článku 5.2 této Smlouvy. 

5.4 Pronajímatel Nájemci umožní bezplatné napojení na inženýrské sítě uvedené v článku 

5.2 této Smlouvy, které jsou ve vlastnictví Pronajímatele.  

5.5 Nájemce je povinen při užívání Předmětu nájmu respektovat ustanovení všech 

relevantních obecně závazných právních předpisů a Rozhodnutí.  

5.6 Za podmínek uložených v Rozhodnutí je Nájemce povinen vždy k 15. lednu následujícího 

roku podat Pronajímateli zprávu o stavu přípravy a realizace Projektu se stavem k 31. 12. 

roku předchozího. V této informaci uvede dále jméno investora, zařazení investičního 

záměru podle CZ-NACE, plochu pozemků v nájmu investora, plochu zastavěnou 

výrobními objekty, dosud realizovanou výši investice a počet dosud vytvořených 

pracovních míst. 

5.7 Nájemce bere na vědomí, že při realizaci Projektu musí respektovat podmínky 

uspořádání území stanovené v příslušných částech územního plánu obce Bitozeves, 

resp. čl. 20 Podmínek veřejné soutěže. 

5.8 Nájemce se zavazuje umožnit v průběhu realizace Projektu Pronajímateli a osobám 

uvedeným v čl. 12 písm. c) Rozhodnutí vstup na staveniště a soustavnou součinnost 

technického dozoru stavebníka s těmito osobami za účelem kontroly. 

5.9 Nájemce je povinen předat Pronajímateli veškeré podklady potřebné pro kontrolu 

souladu realizace Projektu s Rozhodnutím, zejména veškeré stupně projektové 

dokumentace, vyjádření dotčených orgánů a správců sítí a veškerá správní rozhodnutí 

(rozhodnutí o povolení záměru, kolaudační rozhodnutí, rozhodnutí o předčasném užívání 

stavby, popř. rozhodnutí o povolení nebo o uložení provedení zkušebního provozu stavby 

apod.). 

 

6. PŘEVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA K POZEMKU K PRODEJI 

6.1 Smluvní strany se dohodly, že za podmínek sjednaných v této části 6. Smlouvy bude mezi 

nimi uzavřena Kupní smlouva, jejímž předmětem budou Pozemky k prodeji.  

6.2 Smluvní strany se tímto dohodly a prohlašují, že Kupní smlouva má podobu, kterou 

Smluvní strany co do celkového obsahu projednaly a odsouhlasily, a že s výjimkou 

záležitostí uvedených v článku 6.3 níže nelze před podpisem Kupní smlouvy provádět 

žádné další změny nebo doplnění, pokud se na tom Smluvní strany výslovně písemně 

nedohodnou. Návrh Kupní smlouvy tvoří nedílnou součást Smlouvy o rezervaci jako její 

Příloha č. 5. 

6.3 Před podpisem Kupní smlouvy lze do ní zahrnout následující informace a/nebo změny: 



 

  24  
 

a) výši Kupní ceny, která bude určena ke dni podpisu Kupní smlouvy formou 

znaleckého posudku dle zákona č. 151/1997 Sb., zákon o oceňování majetku 

a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších 

předpisů, vypracovaného znalcem určeným Krajem, navýšenou o částku 

podanou Kupujícím v rámci veřejné soutěže. Ustanovení předchozí věty neplatí 

v případě, že Kupní smlouva bude uzavřena do jednoho roku ode dne uzavření 

Smlouvy o rezervaci pozemků, nedojde-li v tomto období ke změně právních 

předpisů upravujících oceňování nemovitostí. V takovém případě platí kupní cena 

uvedená v příloze č. 5 této Smlouvy; a 

b) dokončení částí textu Kupní smlouvy, které jsou v ní označeny tečkami; a 

c) doplnění a/nebo aktualizace Příloh ke Kupní smlouvě; a 

d) změnu identifikace pozemků, pokud dojde před uzavřením Kupní smlouvy k zápisu 

Geometrického plánu do katastru nemovitostí. 

6.4 Smluvní strany se dohodly, že:  

a) podmínky pro uzavření Kupní smlouvy jsou:  

(i) právní moc Kolaudace, přičemž tato podmínka se považuje za splněnou 

vydáním kteréhokoliv z rozhodnutí uvedených v definici pojmu Kolaudace 

v části 2 Smlouvy o rezervaci pozemků ze dne ………; 

(společně dále jen jako „Podmínka“). 

b) K uzavření Kupní smlouvy vyzve Nájemce Pronajímatele, a to během 30 (třiceti) 

kalendářních dní poté, kdy bude splněna Podmínka. Pokud nastane situace 

uvedená v článku 9.3 této Smlouvy, prodlužuje se tato lhůta způsobem tam 

uvedeným. Závazek Smluvních stran uzavřít Kupní smlouvu zaniká v případě, že:  

(i) Podmínka dle článku 6.4 písm. (a) bodu (i) nebude splněna do dvou let od 

nabytí účinnosti Smlouvy; nebo 

c) Kupní smlouva bude uzavřena do 60 (šedesáti) dnů poté, kdy Nájemce vyzve 

Pronajímatele k jejímu uzavření dle písm. (b) výše.  

d) V případě, že dojde k marnému uplynutí lhůty pro uzavření Kupní smlouvy dle písm. 

(c) výše z důvodu na straně Pronajímatele, použije se přiměřeně článek 7.2 písm. 

(b) této Smlouvy; v případě, že dojde k marnému uplynutí lhůty pro uzavření Kupní 

smlouvy dle písm. (c) výše z důvodu na straně Nájemce, použije se přiměřeně 

článek 7.2 písm. (a) této Smlouvy. 

6.5 Smluvní strany konstatují, že tato část 6. Smlouvy má povahu smlouvy o uzavření budoucí 

kupní smlouvy ve smyslu § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

7. TRVÁNÍ A UKONČENÍ PLATNOSTI SMLOUVY 

7.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, která začíná běžet v den, kdy Smlouva nabude 

účinnosti a končí dnem právní moci rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu, kterým 

bude povolen vklad vlastnického práva k Předmětu nájmu do katastru nemovitostí ve 

prospěch Nájemce, nestanoví-li tato Smlouva jinak. 



 

  25  
 

7.2 Pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak, platnost Smlouvy skončí následovně: 

a) Jestliže Nájemce nevyzve Pronajímatele k uzavření Kupní smlouvy v souladu s částí 

6. této Smlouvy, ačkoli budou splněny Podmínky, platnost Smlouvy skončí marným 

uplynutím příslušné lhůty, nedohodnou-li se Strany před tím písemně jinak. Pro tento 

případ skončení nájmu dále platí, že Nájemce je povinen uhradit Pronajímateli 

veškeré náklady, které měl Pronajímatel v souvislosti s touto Smlouvou.  

V případě ukončení nájmu způsobem uvedeným v tomto ustanovení, je Nájemce 

povinen uvést Předmět nájmu do původního stavu (stav před počátkem užívání 

Předmětu nájmu) na vlastní náklad. Pokud tak Nájemce neučiní ve lhůtě 4 měsíců 

následujících po měsíci, ve kterém skončil nájem, je Pronajímatel oprávněn uvést 

Předmět nájmu do původního stavu a přeúčtovat Nájemci veškeré náklady, které 

mu takto vznikly. Při výběru zhotovitele odstranění stavby Nájemce postupuje 

Pronajímatel v souladu se zákonem o veřejných zakázkách se základním 

hodnotícím kritériem nejnižší nabídkové ceny. Náklady Pronajímatele je povinen 

Nájemce uhradit do 14 dní od obdržení vyúčtování Pronajímatele. 

b) Jestliže Nájemce vyzve Pronajímatele k uzavření Kupní smlouvy v souladu s částí 6. 

této Smlouvy a Pronajímatel neuzavře Kupní smlouvu ve lhůtě stanovené v článku 

6.4 písm. (c) této Smlouvy a neučiní tak ani během dodatečného jednoměsíčního 

období, nájem Předmětu nájmu podle této Smlouvy končí uplynutím tohoto 

dodatečného jednoměsíčního období. Pronajímatel je povinen v tomto případě 

uhradit Nájemci veškeré náklady, které měl Nájemce v souvislosti 

s uskutečňováním Projektu; povinnost Pronajímatele k náhradě škody není 

ustanovením tohoto odstavce dotčena. 

Předchozí dvě věty se neuplatní v případě postupu dle článku 10.7 této Smlouvy, 

přičemž v takovém případě platí, že: 

(i) nájem Pozemku k prodeji skončí v den, kdy dojde k zápisu vlastnického 

práva Nájemce k Pozemku k prodeji do katastru nemovitostí na základě 

rozhodnutí příslušného soudu o nahrazení projevu vůle nebo 

(ii) dojde-li k pravomocnému zamítnutí žaloby na nahrazení projevu vůle podle 

článku 10.7 této Smlouvy, nájem Předmětu nájmu skončí dnem nabytí právní 

moci rozhodnutí příslušného soudu o zamítnutí žaloby na nahrazení projevu 

vůle (nedohodnou-li se Smluvní strany v takovém případě jinak).  

V případě skončení nájmu z důvodu uvedeného v prvních dvou větách písm. (b) 

článku 7.2 této Smlouvy, po úhradě veškerých nákladů, které měl Nájemce 

v souvislosti s uskutečňováním Projektu, a veškeré škody vzniklé Nájemci, se stane 

vlastníkem Projektu Pronajímatel; pro tyto účely Smluvní strany podepíší příslušnou 

kupní smlouvu a návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. Pokud 

se Pronajímatel nestane podle předchozí věty vlastníkem Projektu, je Nájemce 

povinen uvést Předmět nájmu do původního stavu (stav před počátkem užívání 

Předmětu nájmu) na vlastní náklad ve lhůtě 4 měsíců následujících po měsíci, ve 

kterém tato Smlouva skončila. Takto vzniklé náklady Nájemce se stanou součástí 

pohledávky Nájemce proti Pronajímateli podle písm. (b) článku 7.2 této Smlouvy. 

Při výběru zhotovitele odstranění stavby Nájemce postupuje tak, že zhotovitel 

bude vybrán na základě výběrového řízení, do kterého budou přizváni minimálně 

3 (tři) dodavatelé, přičemž základním hodnotícím kritériem bude nejnižší 

nabídková cena. Tento bod Smlouvy se neužije, pokud dojde ke skončení nájmu 

z důvodu právní moci rozhodnutí příslušného soudu o zamítnutí žaloby na 

nahrazení projevu vůle dle článku 10.7 této Smlouvy nebo v případě, kdy dojde 

k zápisu vlastnického práva Nájemce k Pozemku k prodeji do katastru nemovitostí 

na základě rozhodnutí příslušného soudu o nahrazení projevu vůle. 



 

  26  
 

c) V případě, že Nájemce nezíská ve lhůtě do dvou let od nabytí účinnosti této 

Smlouvy Kolaudaci, nájem Předmětu nájmu skončí uplynutím dnem následujícím 

po uplynutí této dvouleté lhůty, pokud se Smluvní strany nedohodnou písemně 

jinak. Nájemce je povinen uvést Předmět nájmu do původního stavu (stav před 

počátkem užívání Předmětu nájmu), přičemž ujednání článku 7.2 písm. (a) této 

Smlouvy pro tento případ platí obdobně. 

7.3 Smluvní strany mohou nájem kdykoli ukončit vzájemnou písemnou dohodou. 

7.4 Pronajímatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět na základě písemné výpovědi 

s dvouměsíční výpovědní dobou v následujících případech: 

a) Nájemce je déle než tři měsíce v prodlení s platbou Nájemného; 

b) Nájemce užívá Předmět nájmu v rozporu s ustanoveními článku 3.1 této Smlouvy, 

pokud nebude dosaženo nápravy do 30 (třiceti) kalendářních dní ode dne 

doručení upozornění Pronajímatele; 

V případě výpovědi Pronajímatele dle tohoto článku je Nájemce povinen uvést Předmět 

nájmu do původního stavu (stav před počátkem užívání Předmětu nájmu) na vlastní 

náklad, přičemž ujednání článku 7.2 písm. (a) této Smlouvy pro tento případ platí 

obdobně. 

7.5 Nájemce je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět na základě písemné výpovědi 

s dvouměsíční výpovědní dobou v následujících případech: 

a) Pronajímatel porušuje své povinnosti dle této Smlouvy, pokud nebude dosaženo 

nápravy v přiměřené lhůtě; pro tento případ se ujednání článku 7.2 písm. (b) této 

Smlouvy užije obdobně;  

b) v souladu s článkem 7.6 níže. 

7.6 Nájemce má dále právo vypovědět tuto Smlouvu z jakéhokoli důvodu, kromě níže 

uvedených. Ve výpovědi je Nájemce povinen uvést důvod výpovědi. Nájemce však 

není oprávněn vypovědět tuto Smlouvu z důvodů, na které se vztahuje ujednání článku 

7.2 písm. (a), 7.2 písm. (b) nebo 7.2 písm. (c) této Smlouvy. Nájemce je povinen uvést 

Předmět nájmu do původního stavu (stav před počátkem užívání Předmětu nájmu) na 

vlastní náklad, přičemž ujednání článku 7.2 písm. (a) této Smlouvy pro tento případ platí 

obdobně.  

7.7 V případě jakékoli výpovědi počíná výpovědní doba běžet prvním dnem měsíce 

následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena jejímu příjemci.  

7.8 V případě jakékoli změny vlastnictví Předmětu nájmu má Nájemce právo vypovědět 

tuto Smlouvu na základě písemné výpovědi s výpovědní dobou v délce 3 (třech) měsíců. 

V takovém případě se Smluvní strany vypořádají obdobně, jak je uvedeno v článku 7.2 

písm. b), nedohodnou-li se písemně jinak.  

7.9 Smluvní strany sjednávají, že při skončení nájmu podle článku 7.2 až 7.8 této Smlouvy, 

zaniká současně s platností nájemní smlouvy i platnost smluv o uzavření budoucí kupní 

smlouvy a o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene dle části 6. a článku 

5.3 této Smlouvy. 

 



 

  27  
 

8. DALŠÍ ZÁVAZKY PRONAJÍMATELE 

8.1 Pronajímatel je povinen:  

(a) po dobu účinnosti této Smlouvy nepřevést vlastnické právo k Předmětu nájmu (ani 

kterékoli části) za úplatu či bezúplatně na žádnou třetí osobu a bez předchozího 

písemného souhlasu Nájemce nezatížit Předmět nájmu žádnými dluhy, věcnými, 

předkupními ani jinými právy třetích osob, porušením tohoto závazku není svěření 

Pozemků k hospodaření příspěvkové organizaci zřízené Pronajímatelem; 

(b) poskytnout na požádání Nájemci veškerou součinnost a podporu, jež bude 

Nájemce požadovat v souvislosti se získáním Kolaudace, a jejímuž poskytnutí 

nebudou bránit příslušné právní předpisy;  

(c) Pronajímatel vynaloží maximální úsilí v rozsahu přípustném podle českého 

a evropského práva tak, aby Nájemci byla poskytnuta veškera povolení, souhlasy 

a stanoviska potřebná pro realizaci Projektu a; 

(d)     zdržet se jakéhokoli jednání, které by mohlo zmařit naplnění účelu této Smlouvy. 

 

9. ZÁRUKY PRONAJÍMATELE 

9.1 Pronajímatel prohlašuje, že následující skutečnosti jsou ke dni podpisu této Smlouvy 

pravdivé a zavazuje se učinit vše pro to, aby byly pravdivé i v okamžiku uzavření Kupní 

smlouvy, s výjimkou písm. (g): 

a) Pronajímatel je zákonným a jediným vlastníkem Předmětu nájmu a je oprávněn 

uzavřít tuto Smlouvu, přičemž k uzavření této Smlouvy a Kupní smlouvy získal 

veškeré potřebné souhlasy a schválení;  

b) Předmět nájmu není zatížen žádnými dluhy, právními vadami, nájemními 

smlouvami, věcnými břemeny, předkupními právy, zástavními ani užívacími právy 

ani žádnými jinými právy, která by nebyla uvedena na výpisu z katastru nemovitostí 

týkajícího se Předmětu nájmu ke dni uzavření této Smlouvy; 

c) Pronajímatel nemá žádné finanční závazky ani daňové nedoplatky vůči finančním 

či jakýmkoliv jiným úřadům České republiky, které by byly či by se mohly stát 

důvodem zřízení zástavního práva či jiného zatížení k Předmětu nájmu; 

d) Předmět nájmu (nebo jakákoli jeho část) není ke dni podpisu této Smlouvy, ani 

nikdy v minulosti nebyl součástí ochranného pásma, vyjma následujících: 

1) ochranné pásmo dálnice D7; 

e) Pronajímatel si není vědom toho, že by jeho konáním nebo nekonáním byly 

porušovány jakékoli právní normy týkající se ochrany životního prostředí; 

f) Předmět nájmu (ani žádná jeho část) nebyl a není předmětem restitučních nároků, 

konkurzního nebo obdobného řízení nebo řízení o výkonu soudního či správního 

rozhodnutí a žádné takové nároky nebo řízení ani nehrozí; Předmět nájmu ani 

žádná jeho část nebyla vložena do základního kapitálu žádné obchodní 

společnosti ani družstva a žádná osoba nemůže k Předmětu nájmu uplatnit práva, 

včetně práva odpovídajícího věcnému břemeni, která by vznikla vydržením; 

g) Pronajímatel si není vědom, že by se na Předmětu nájmu nacházely nadzemní či 

podzemní stavby nebo archeologické památky; 



 

  28  
 

h) Pronajímatel si není vědom, že by se na nebo pod Předmětem nájmu nacházely 

nebezpečné látky nebo materiály. 

9.2 Smluvní strany se dohodly, že jestliže se kterákoli záruka uvedená článku 9.1 této Smlouvy 

ukáže jako nepravdivá a takový nedostatek není Pronajímatelem napraven v přiměřené 

lhůtě od okamžiku, kdy se takové prohlášení ukázalo jako nepravdivé, má Nájemce 

právo odstoupit od této Smlouvy písemným oznámením o odstoupení zaslaným 

Pronajímateli v souladu s ustanoveními upravujícími oznámení podle článku 11 této 

Smlouvy. V případě, že dojde k ukončení nájmu dle tohoto článku, použije se přiměřeně 

ujednání článku 7.2 písm. (b) této Smlouvy. Neodstoupí-li Nájemce od Smlouvy, má 

právo na náhradu škody, která mu vznikne v důsledku porušení povinností 

Pronajímatelem. 

9.3 Ve vztahu k zárukám dle článku 9.1 se sjednává, že není porušením záruky uvedené 

v článku 9.1 písm. (a) a/nebo 9.1 písm. (b) dojde-li ke svěření Pozemků k hospodaření 

příspěvkové organizaci zřízené Pronajímatelem, nebo pokud vznik práva či povinnosti 

k Předmětu nájmu, v němž spočívá porušení příslušné záruky, bude vyplývat z důvodu 

úkonu při výkonu rozhodnutí prováděného na základě nepravomocného exekučního 

titulu vydaného podle občanského soudního řádu či exekučního řádu eventuálně titulu 

dle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že u 

příslušného soudu/orgánu bude probíhat řízení ohledně výkonu rozhodnutí 

prováděného na základě takového nepravomocného exekučního titulu:  

a) nebude Nájemce povinen uzavřít Kupní smlouvu (a to ani v případě, že vyzve 

Pronajímatele dle článku 6.4 písm. (b) této Smlouvy) do doby, kdy:  

(i) takové řízení bude pravomocně skončeno ve prospěch Pronajímatele; nebo 

(ii) bude vydáno pravomocné rozhodnutí příslušného soudu/orgánu, na 

základě kterého bude vyloučen Předmět nájmu z výkonu rozhodnutí 

prováděného dle výše uvedeného ujednání; 

a 

b) lhůta podle článku 6.4 písm. (b) k učinění výzvy k uzavření Kupní smlouvy ze strany 

Nájemce se automaticky prodlužuje a skončí uplynutím 60 (šedesáti) dnů ode dne 

pravomocného skončení daného řízení ve prospěch Pronajímatele a lhůta podle 

článku 6.4 písm. (c) k uzavření Kupní smlouvy se automaticky prodlužuje a skončí 

uplynutím 90 (devadesáti) dnů ode dne pravomocného skončení daného řízení 

ve prospěch Pronajímatele. 

10. SMLUVNÍ POKUTY 

10.1 Pokud Pronajímatel poruší závazek vymezený článkem 8.1 písm. (a) a/nebo článkem 9.2, 

je Pronajímatel povinen uhradit Nájemci smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. Smluvní 

pokuta a její úhrada nemají žádný vliv na nárok na náhradu škody (s přihlédnutím 

k článku 9.3, který se použije přiměřeně).  

10.2 Pokud Nájemce poruší některý závazek vymezený v článku 3.2 a 3.3 této Smlouvy, je 

Nájemce povinen za každé porušení uhradit Pronajímateli smluvní pokutu ve výši 

odpovídající výši odvodu za porušení rozpočtové kázně včetně penále zvýšenou o 

částku 100.000 Kč, pokud neprovede nápravu stavu do 30 kalendářních dní ode dne, 

kdy jej Pronajímatel na takové porušení závazku písemně upozornil.  

10.3 Pokud Nájemce poruší závazek vymezený v článku 5.6 této Smlouvy, je Nájemce 

povinen uhradit Pronajímateli smluvní pokutu ve výši odpovídající výši odvodu včetně 

penále za porušení rozpočtové kázně, který by byl v důsledku porušení povinnosti 



 

  29  
 

Nájemce uložen Pronajímateli. Výslovně se sjednává, že Pronajímatel má právo na 

úhradu této smluvní pokuty pouze tehdy, pokud byl sám postižen odvodem za porušení 

rozpočtové kázně.  

10.4 Pokud Pronajímatel poruší svůj závazek uzavřít Kupní smlouvu dle článku 6.4 písm. (c) této 

Smlouvy, ačkoli budou splněny Podmínky, uhradí Pronajímatel Nájemci smluvní pokutu 

ve výši 100.000 Kč (uvedenou smluvní pokutou nejsou dotčeny nároky Nájemce dle 

článku 7.2 písm. (b) a/nebo podle článku 10.7 této Smlouvy). 

10.5 Pokud Nájemce nevyzve Pronajímatele dle článku 6.4 písm. (b) této Smlouvy či neuzavře 

dle článku 6.4 písm. (c) této Smlouvy Kupní smlouvu, uhradí Nájemce Pronajímateli 

smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. 

10.6 Závazky Pronajímatele uvedené v článku 7.2 písm. (b) této Smlouvy nejsou ustanovením 

článku 10.5 dotčeny. 

10.7 Smluvní strany se dohodly, že Nájemce má v případě, že Pronajímatel poruší svůj závazek 

uzavřít Kupní smlouvu, ačkoli budou splněny všechny Podmínky, právo požadovat, aby 

příslušný soud určil obsah budoucí smlouvy dle ustanovení § 1787 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

10.8 Pokud Nájemce poruší svůj závazek vyplývající z článků 5.6, 5.8 nebo 5.9 této Smlouvy, 

je povinen uhradit Pronajímateli smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. 

11. OZNÁMENÍ 

11.1 Veškerá oznámení, jež mají být doručena podle této Smlouvy, budou v písemné podobě 

a mohou být doručena prostřednictvím datových schránek, osobně, e-mailem nebo 

doporučenou poštou na adresu příslušné Smluvní strany uvedenou v záhlaví této 

Smlouvy (nebo na takovou jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana druhé Smluvní 

straně pro tyto účely písemně oznámí). Pokud adresát odepře přijetí zásilky nebo si zásilku 

nevyzvedne, má se za to, že zásilka byla doručena třetí den po jejím prokazatelném 

odeslání. 

ADRESA Pronajímatele: 

Ústecký kraj  

Velká Hradební 3118/48 

400 02, Ústí nad Labem   

Kontaktní osoba: 

ředitele 

Kopie:   

ADRESA Nájemce: 

………………… 

………………… 

………………… 

Kontaktní osoba: ……………… 

12. ZMĚNY SMLOUVY 

12.1 Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí a poskytnou si navzájem maximální součinnost ke 

splnění účelu nájmu dle této Smlouvy a bez zbytečného odkladu budou jedna druhou 

informovat o skutečnostech týkajících se účelu této Smlouvy.  

12.2 Tato Smlouva může být měněna pouze písemně, řádně číslovanými dodatky.  



 

  30  
 

  

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

13.1 Pro tuto Smlouvu se užijí obdobně ustanovení článků 3.2 a 3.4 a celé části 6 Smlouvy o 

rezervaci pozemků ze dne …………….., a to i v případě, že uvedená smlouva již pozbyla 

platnosti způsobem dle jejího článku 8.1. 

13.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jejího 

zveřejnění v registru smluv. 

13.3 Tato Smlouva bude podepsána ve 3 (třech) vyhotoveních v českém jazyce, kdy 

Pronajímatel obdrží 2 (dvě) a Nájemce 1 (jedno) vyhotovení. 

13.4 Tato Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zájemce 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této Smlouvě, 

které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích 

osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které 

by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 

v registru smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této 

Smlouvy byla zaslána Zájemci do datové schránky ID ……………/na e-mail: ……………  

 

14. SCHVÁLENÍ TÉTO SMLOUVY ORGÁNY PRONAJÍMATELE 

Pronajímatel tímto potvrzuje: 

14.1 že záměr kraje pronajmout a prodat nemovitý majetek byl dle § 18 odst. 1 zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn dne 

…………… po dobu 30 dnů před rozhodnutím v Radě Ústeckého kraje na úřední desce 

krajského úřadu; 

14.2 že o uzavření této nájemní smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje 

č. ………………… ze dne ………………; 

14.3 že o úplatném převodu nemovitých věcí bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva 

Ústeckého kraje č. ………………… ze dne ……………. 

15. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

Strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před podpisem řádně přečetly, uzavírají ji ze své 

svobodné a vážné vůle, nikoli v důsledku omylu nebo pod nátlakem. 

Přílohy: 

1. Výpis z obchodního rejstříku Nájemce 

 

V Ústí nad Labem dne …………………. 



 

  31  
 

 

_________________________ 

 

V ……………… dne …………………. 

 

_________________________ 

……………………… 

……………………… 

……………………… 

 



 

   
 

Příloha č. 1 

Výpis z obchodního rejstříku nájemce 

……… 

 



 

   
 

Příloha č. 5 

 

 

 

 

 

Ústecký kraj 

 

- a - 

 

……………………… 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

Č. ……… 

(Pozemky v k.ú. Tatinná, obec Bitozeves)

  



34 
 

Smluvní strany: 

1.  

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: 

Kontaktní osoba:

E-mail/telefon: 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu

 

(„Prodávající“) 

a 

2.  

………………………… 

Sídlo:  ………………………… 

Zastoupený: ………………………… 

Kontaktní osoba: ………………………… 

E-mail/telefon: ……………… / ………………… 

IČ: ……………… 

DIČ: ……………… 

Bank. spojení: ……………… 

 číslo účtu: …………………… 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u ………………… soudu v …………………, 

spisová značka ……………. Výpis z obchodního rejstříku kupujícího tvoří přílohu č. 1 

k této smlouvě 

 

(„Kupující“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

KUPNÍ SMLOUVU 
 

Prodávající a Kupující společně dále také jen jako „Smluvní strany“ a kterákoli z nich 

samostatně „Smluvní strana“. 

TÍMTO BYLO DOHODNUTO: 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících pozemků: 

1) pozemková parcela č. 554/1,  

 

2) pozemková parcela č. 554/7, 

 

3) pozemková parcela č. 554/8, 

 



35 
 

 

jež jsou ke dni podpisu této Smlouvy zapsány v katastru nemovitostí vedeném 

Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, na listu 

vlastnictví číslo 104 pro katastrální území Tatinná, obec Bitozeves,  

 

(dále jen „Pozemky“); 

1.2 Předmětem převodu dle této Kupní smlouvy jsou následující pozemky: 

a) pozemková parcela č. 554/1 o výměře 28.384 m2 dle GP č. 221-100/2023, 

b) pozemková parcela č. 554/7 o výměře 12.841 m2, 

c) pozemková parcela č. 554/167 o výměře 30.662 m2 dle GP č. 221-100/2023, 

vše v k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, 

(dále jen „Nemovitost“). 

1.3 Prodávající své vlastnické právo k Pozemkům prokazuje aktuálním částečným 

výpisem z katastru nemovitostí, který tvoří část Přílohy č. 2 této Smlouvy. 

1.4 Smluvní strany společně konstatují, že dne …….. byla mezi Prodávajícím 

a Kupujícím uzavřena Nájemní smlouva („Nájemní smlouva“), jejímž předmětem 

je mimo jiné i nájem Nemovitosti, a to za účelem realizace Projektu, tak jak je 

uvedeno v příloze č. 1 Smlouvy o rezervaci ze dne ……….. , a současně i smlouva 

o budoucí Kupní smlouvě, jejímž předmětem je závazek Smluvních stran uzavřít 

kupní smlouvu na Nemovitost. 

1.5 S ohledem na výše uvedené uzavírají Smluvní strany tuto kupní smlouvu 

o převodu vlastnického práva k Nemovitosti („Smlouva“). 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A PROHLÁŠENÍ 

2.1 Předmětem této Smlouvy je převod vlastnického práva k Nemovitosti 

z Prodávajícího na Kupujícího za Kupní cenu, jak je tato vymezena v článku 3.1 

této Smlouvy. 

2.2 Kupující potvrzuje, že byl před uzavřením této Smlouvy seznámen s Rozhodnutím 

o poskytnutí dotace (změna č. 1), identifikační číslo EDS 222D232000054, včetně 

Závazných podmínek Rozhodnutí (dále jen „Rozhodnutí“) a zavazuje se 

respektovat zvláštní užívání a postupy plynoucí z Rozhodnutí při užívání 

Nemovitosti. 

2.3 Kupující se výslovně zavazuje, že bude Nemovitost užívat pouze pro účely jeho 

provozování Projektu popsaného v Příloze č. 1 Smlouvy o rezervaci, a to po celou 

dobu trvání závazku Kraje vyplývajícího z bodu 41 podmínek Rozhodnutí. Kupující 

prohlašuje, že Projekt odpovídá investičnímu záměru předloženému 

prostřednictvím Prodávajícího Ministerstvu průmyslu a obchodu za účelem 

vydání souhlasu pro vstup Kupujícího jako investora do průmyslové zóny Triangle. 

3. PŘEVOD VLASTNICTVÍ A KUPNÍ CENA 

3.1 Prodávající tímto převádí vlastnické právo k Nemovitosti Kupujícímu do jeho 

výlučného vlastnictví za sjednanou kupní cenu, která činí ……………… Kč (slovy: 

………………… Korun českých), ke které bude připočtena DPH dle platných 

právních předpisů. (dále jen „Kupní cena“). Tuto sjednanou kupní cenu tvoří 

součet částky 760 Kč bez DPH/m2 stanovené znaleckým posudkem a částky 



36 
 

……… Kč bez DPH/m2 podané Kupujícím v rámci veřejné soutěže, vynásobený 

celkovým rozsahem prodávané Nemovitosti, který činí 71.887 m2.  

3.2 Předmět koupě, včetně jeho součástí a příslušenství, je přesně popsán a oceněn 

ve znaleckém posudku č. 087848/2024 znalce Č: 68453418, ze 

dne 12. 11. 2024. 

3.3 Kupující tímto od Prodávajícího Nemovitost kupuje a přijímá do svého vlastnictví 

se všemi právy a povinnostmi vyplývajícími z této Smlouvy a z Rozhodnutí. 

3.4 Kupující uhradí Kupní cenu v souladu s níže uvedenou částí 4. této Smlouvy. 

3.5 Převáděnou Nemovitost Prodávající prodává Kupujícímu za účelem provozování 

Projektu Kupujícího v souladu s projektem uvedeným v Příloze č. 4 této Smlouvy 

(dále jen „Projekt“) a za účelem jejího dalšího užívání v souladu s Rozhodnutím. 

3.6 Kupující se zavazuje Nemovitost užívat pouze za účelem výstavby a provozování 

Projektu, v souladu s Projektem a v souladu s Rozhodnutím. 

 

4. VYPOŘÁDÁNÍ KUPNÍ CENY 

4.1 Podmínky pro úhradu Kupní ceny Kupujícím byly sjednány následovně: 

a) kupní cena v plné výši ……………… Kč (slovy: ………………… Korun 

českých) + příslušná DPH budou uhrazeny Prodávajícímu na účet uvedený 

v záhlaví této smlouvy, a to do 10 (slovy: deseti) pracovních dnů po 

uzavření této Smlouvy; 

b) po povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí dle této 

Smlouvy bude poskytnuta sleva ve výši poloviny rezervačního poplatku, 

tedy 1 Kč/1 m2 + příslušná DPH. Do 15 dnů od povolení vkladu bude 

Prodávajícím vystaven opravný daňový doklad. Po potvrzení přijetí 

opravného daňového dokladu Kupujícím bude sleva započtena na kupní 

cenu. 

 

5. ZÁRUKY PRODÁVAJÍCÍHO 

5.1 Prodávající prohlašuje, že následující skutečnosti jsou ke dni podpisu této Smlouvy 

pravdivé: 

a) Prodávající je zákonným a výlučným vlastníkem Nemovitosti a je oprávněn 

uzavřít tuto Smlouvu, přičemž k uzavření této Smlouvy získal veškeré 

potřebné souhlasy a schválení;  

b) Nemovitost (ani žádná její část) není zatížena žádnými dluhy, právními 

vadami, nájemními smlouvami, věcnými břemeny, předkupními právy, 

zástavními ani užívacími právy ani žádnými jinými právy, která by nebyla 

uvedena na výpisu z katastru nemovitostí; 

c) Prodávající nemá žádné finanční závazky ani daňové nedoplatky vůči 

finančním či jakýmkoliv jiným úřadům České republiky, které by byly či by 

se mohly stát důvodem zřízení zástavního práva či jiného zatížení 

k Nemovitosti; 



37 
 

d) Nemovitost (nebo jakákoli její část) není ke dni podpisu této Smlouvy 

součástí ochranného pásma, vyjma následujících: 

1) ochranné pásmo dálnice D7; 

e) Prodávající si není vědom toho, že by jeho konáním nebo nekonáním byly 

porušovány jakékoli právní normy týkající se ochrany životního prostředí; 

f) Nemovitost (ani žádná její část) nebyla a není předmětem restitučních 

nároků, konkurzního nebo obdobného řízení nebo řízení o výkonu soudního 

či správního rozhodnutí a žádné takové nároky nebo řízení ani nehrozí; 

Nemovitost ani žádná její část nebyla vložena do základního kapitálu 

žádné obchodní společnosti ani družstva a žádná osoba nemůže 

k Nemovitosti (ani k jakékoli její části) uplatnit práva, včetně práva 

odpovídajícího věcnému břemeni, která by vznikla vydržením; 

g) Prodávající si není vědom, že by se na Nemovitosti nacházely nadzemní či 

podzemní stavby (s výjimkou staveb vybudovaných Kupujícím v rámci 

Projektu) nebo archeologické památky; 

h) Prodávající si není vědom, že by se na nebo pod Nemovitostí nacházely 

nebezpečné látky nebo materiály. 

5.2 Smluvní strany se dohodly, že jestliže se kterákoli záruka uvedená v článku 5.1 

Smlouvy ukáže jako nepravdivá, bude Prodávající povinen takový nedostatek 

odstranit/napravit s tím, že pokud nebude takový nedostatek Prodávajícím 

odstraněn/napraven  v dohodnuté přiměřené lhůtě od okamžiku, kdy se takové 

prohlášení ukázalo jako nepravdivé, má Kupující právo odstoupit od této 

Smlouvy písemným oznámením o odstoupení zaslaným Prodávajícímu v souladu 

s ustanoveními upravujícími oznámení podle části 12 této Smlouvy. 

5.3 Pokud Prodávající poruší závazek vymezený článkem 5.2, je Prodávající povinen 

uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. Smluvní pokuta a její úhrada 

nemají žádný vliv na nárok na náhradu škody.  

 

6. ZÁVAZKY PRODÁVAJÍCÍHO 

6.1 Prodávající se zavazuje, že: 

a) po dni podpisu této Smlouvy bez předchozího písemného svolení 

Kupujícího nezatíží Nemovitost jakýmkoli dluhem nebo jakkoli jinak; 

zejména ji neprodá, nedaruje, nepřevede, nevloží ani se jinak nepokusí 

o jakoukoli dispozici s Nemovitostí nebo její částí; dále Nemovitost ani její 

část nepronajme; 

b) v době ode dne podpisu této Smlouvy do dne zápisu vlastnického práva 

Kupujícího do katastru nemovitostí stav Nemovitosti nezhorší, zejména 

nezaloží na Nemovitosti skládky, či úložiště odpadů, neprovede terénní 

úpravy či jiné zemní práce a podobně. 

7. ZÁVAZKY A PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO 

7.1 Kupující je povinen při užívání Nemovitosti respektovat ustanovení všech 

relevantních obecně závazných právních předpisů a Rozhodnutí.  

7.2 Kupující se současně zavazuje užívat Nemovitost včetně staveb na nich zřízených 

dle článku 7.1 po celou dobu trvání závazku Kraje vyplývajícího z bodu 41 



38 
 

podmínek Rozhodnutí a po tuto dobu nepřevést Nemovitost na třetí osobu vyjma 

případu, kdy půjde o osobu splňující veškeré podmínky Rozhodnutí, přičemž tato 

osoba se zaváže uvedené podmínky dodržovat nejméně po uvedenou dobu a 

Prodávající neuplatní své předkupní právo dle části 8. této Smlouvy. O záměru 

převést Nemovitost na třetí osobu je Kupující povinen informovat Prodávajícího 

současně se sdělením informací o zájemci o koupi umožňujících prověření, zda 

zájemce o koupi splňuje veškeré podmínky dle Rozhodnutí. 

7.3 Kupující si je vědom toho, že bez předchozího souhlasu Ministerstva průmyslu 

a obchodu nesmí být Nemovitost užívána pro jiné účely než pro účely podnikání 

v oborech zpracovatelského průmyslu (CZ – NACE 10 – 33) vyjma oborů 

zaměřených na prvotní zpracování surovin, v oborech strategických služeb a 

technologických center tak, jak stanoví bod 18 podmínek Rozhodnutí. 

7.4 Za podmínek uložených v Rozhodnutí je Kupující povinen vždy k 15. lednu 

následujícího roku podat Prodávajícímu zprávu o stavu přípravy a realizace 

Projektu se stavem k 31. 12. roku předchozího. V této informaci uvede dále jméno 

investora, zařazení investičního záměru podle CZ-NACE, plochu pozemků v 

nájmu investora, plochu zastavěnou výrobními objekty, dosud realizovanou výši 

investice a počet dosud vytvořených pracovních míst. 

 

8. PŘEDKUPNÍ PRÁVA 

8.1 Kupující a Prodávající se ve smyslu ustanovení § 2140 a § 2144 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dohodli, že Kupující jako 

povinný z předkupního práva zřizuje touto smlouvou ve prospěch Prodávajícího 

jakožto oprávněného z předkupního práva věcné předkupní právo k Nemovitosti. 

Prodávající toto předkupní právo přijímá. Toto věcné předkupní právo nabývá 

Prodávající vkladem do katastru nemovitostí. 

8.2     Kupující a Prodávající zřizují tímto ve smyslu ustanovení § 1761 a § 2128 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zákaz zcizení 

nebo zatížení k Nemovitosti, a to na dobu platnosti závazku Prodávajícího podle 

bodu 41 Závazných podmínek rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna č 1), které 

jsou přílohou č. 5 této smlouvy. Právo odpovídající zákazu zcizení nebo zatížení 

se zřizuje jako právo věcné a vzniká vkladem do katastru nemovitostí. Zákaz 

zcizení nebo zatížení Nemovitosti se zřizuje s tím, že bez výslovného písemného 

souhlasu Prodávajícího není možné Nemovitost zcizit (prodat nebo darovat) ani 

zatížit jakýmkoli právem ve prospěch třetí osoby. Prodávající se zřízením zákazu 

zcizení nebo zatížení výslovně souhlasí a práva plynoucí z tohoto ujednání bez 

výhrady přijímá. 

 

8.3 Kupující se zavazuje, že v případě jakéhokoli svého záměru Nemovitost či její část 

převést na třetí osobu, a to úplatně nebo bezúplatně, je nabídne nejprve 

Prodávajícímu za současného splnění podmínek dle čl. 7.2, a to za cenu, za 

kterou Nemovitost či její část Kupující od Prodávajícího nabyl do svého vlastnictví. 

Bude-li v době zamýšleného převodu na Nemovitosti vybudována stavba či její 

část, zvýší se kupní cena o cenu stavby nebo její části zjištěné formou znaleckého 

posudku vypracovaného znalcem určeným Kupujícím. Část kupní ceny 

odpovídající znaleckým posudkem stanovené ceny stavby či její části, bude 

splatná do 1 měsíce od okamžiku, kdy Prodávající obdrží kupní cenu za 

Nemovitosti včetně stavby nebo její části od dalšího nabyvatele. Předkupní 

právo skončí ukončením platnosti závazku Kraje vyplývajícího z bodu 41 

podmínek Rozhodnutí. 



39 
 

 

a) Prodávající je povinen k vyjádření, zda využije předkupního práva, ve lhůtě 

3 kalendářních měsíců. Lhůta počíná běžet 1. dnem měsíce následujícího 

po měsíci, ve kterém byla Prodávajícímu doručena nabídka k odkupu 

Nemovitosti či její části. Vyjádření je Prodávající povinen doručit Kupujícímu 

nejpozději do posledního dne lhůty. 

b) Prodávající je oprávněn využít nabídku k odkupu Nemovitosti či její části 

zcela nebo pouze z části. 

8.4 Kupující se zavazuje nepřevést vlastnictví k Nemovitosti na třetí osobu, pokud by 

je tato nevyužívala v souladu s požadavky Rozhodnutí, a to ani v případě, že 

Prodávající svého předkupního práva nevyužije. 

 

9. PŘEVOD VLASTNICTVÍ 

9.1 Vlastnické právo k Nemovitosti přechází spolu se souvisejícími právy a závazky na 

Kupujícího vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Žatec. Tímto dnem 

přecházejí všechna práva i povinnosti vztahující se k Nemovitosti na Kupujícího, 

zejména povinnost platit příslušné daně a poplatky, jakož i jakákoliv práva 

spojená s vlastnictvím Nemovitosti. 

10. NÁVRH NA VKLAD 

10.1 Podle této Smlouvy bude učiněn zápis do příslušného listu vlastnictví v katastru 

nemovitostí pro katastrální území Tatinná, obec Bitozeves, vedeného při 

Katastrálním úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

10.2 Zároveň s touto Smlouvou strany podepíší návrh na vklad vlastnického práva 

Kupujícího k Nemovitosti do příslušného katastru nemovitostí. 

10.3 Návrh na příslušný vklad do katastru nemovitostí podá Prodávající, a to ve lhůtě 

14 (čtrnácti) pracovních dnů poté, kdy bude uhrazena celá kupní cena dle 

článku 4.1 této Smlouvy. 

10.4 V případě, že příslušný katastrální úřad odmítne povolit vklad vlastnického práva 

na základě této Smlouvy a/nebo bude požadovat její doplnění (případně 

doplnění návrhu na vklad), zavazují se Smluvní strany tak učinit a v případě 

zamítnutí vkladu uzavřít novou kupní smlouvu v obdobném znění, aby bylo 

dosaženo účelu sledovaného touto Smlouvou. 

11. SMLUVNÍ POKUTY 

11.1 Pokud Kupující poruší závazek vymezený v článku 3.5, 3.6 nebo části 8 této 

Smlouvy, a to i v případě, že Prodávající nevyužije svého předkupního práva dle 

části 8, je povinen za každé porušení uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve 

výši odpovídající výši odvodu za porušení rozpočtové kázně včetně penále 

zvýšenou o částku 100.000 Kč, pokud neprovede nápravu stavu do 30 

kalendářních dní ode dne, kdy jej Prodávající na takové porušení závazku 

písemně upozornil.  

11.2 Pokud Kupující poruší závazek vyplývající z článku 7.2 nebo 7.3 této Smlouvy, je 

povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající výši odvodu 

včetně penále za porušení rozpočtové kázně, který by byl v důsledku porušení 



40 
 

povinnosti Kupujícího uložen Prodávajícímu. Výslovně se sjednává, že Prodávající 

má právo na úhradu této smluvní pokuty pouze tehdy, pokud byl sám postižen 

odvodem za porušení rozpočtové kázně. 

11.3 Pokud Kupující poruší závazek vymezený v článku 7.4 této Smlouvy, je Kupující 

povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající výši odvodu 

včetně penále za porušení rozpočtové kázně, který by byl v důsledku porušení 

smluvní povinnosti Kupujícího dle článku 7.4 uložen Prodávajícímu. Výslovně se 

sjednává, že Prodávající má právo na úhradu této smluvní pokuty pouze tehdy, 

pokud byl sám postižen odvodem za porušení rozpočtové kázně, které bylo 

způsobeno v důsledku porušení smluvní povinnosti Kupujícího dle článku 7.4, což 

je Prodávající povinen Kupujícímu hodnověrně prokázat. 

 

12. OZNÁMENÍ 

12.1 Veškerá oznámení a/nebo výzvy, která je třeba podle této Smlouvy doručovat, 

budou písemná a doručena prostřednictvím datových schránek, osobně, e-

mailem nebo doporučenou poštou na adresu příslušné Smluvní strany uvedenou 

v záhlaví této Smlouvy (nebo na takovou jinou adresu, kterou příslušná Smluvní 

strana druhé Smluvní straně pro tyto účely písemně oznámí). Pokud adresát 

odepře přijetí zásilky nebo si zásilku nevyzvedne, má se za to, že zásilka byla 

doručena třetí den po jejím prokazatelném odeslání. 

 

13. DAŇOVÉ A POPLATKOVÉ POVINNOSTI 

13.1 Správní poplatek za vklad do katastru nemovitostí hradí Kupující. 

 

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

14.1 Prodávající tímto potvrzuje, že záměr kraje prodat nemovitý majetek byl dle § 18 

odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, zveřejněn dne …………… po dobu 30 dnů před rozhodnutím 

v Zastupitelstvu Ústeckého kraje na úřední desce krajského úřadu; 

14.2 Prodávající tímto potvrzuje, že o úplatném převodu nemovitých věcí bylo 

rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ……………… ze dne 

…………………. 

14.3 Jakákoli práva a závazky smluvních stran, jež nejsou v této Smlouvě výslovně 

uvedeny, se řídí § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. 

14.4 Tato Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. Kupující prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 

obsažených v této Smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 

smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 

znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 

provede Prodávající, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této 



41 
 

Smlouvy byla zaslána Kupujícímu do datové schránky ID ……………/na e-mail: 

……………  

14.5 Tato Smlouva bude podepsána ve 3 (třech) vyhotoveních v českém jazyce, z 

nichž po podpisu Kupující obdrží 1 (jedno) vyhotovení a zbývající 2 (dvě) 

vyhotovení jsou určena pro Prodávajícího a pro řízení o vkladu vlastnického 

práva do katastru nemovitostí.   

14.6 Po přečtení této Smlouvy Smluvní strany potvrzují, že obsah, prohlášení, práva 

a závazky v ní uvedené odpovídají jejich pravé, vážné a svobodné vůli a že tato 

Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, nikoli v tísni, ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. 

14.7 Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Prodávajícím zpracovávány 

pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným 

účelům nebudou tyto osobní údaje prodávajícím použity. Prodávající při 

zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu s platnými právními předpisy, 

zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné informace 

o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách Prodávajícího 

www.kr-ustecky.cz 

14.8 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti 

úplným zaplacením kupní ceny dle článku 4.1 této smlouvy, nejdříve však dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

14.9 Pro tuto Smlouvu se užijí obdobně ustanovení článků 3.2 a 3.4 a celé části 6 

Smlouvy o rezervaci pozemků ze dne …………….., a to i v případě, že uvedená 

smlouva již pozbyla platnosti způsobem dle jejího článku 8.1. 

 

Na důkaz čehož připojily Smluvní strany k této Smlouvě své vlastnoruční podpisy za 

přítomnosti. 



42 
 

 

Ústecký kraj, jakožto Prodávající 

V Ústí nad Labem dne …………… 

 

_________________________ 

 

………………………, jakožto Kupující 

V …………… dne …………… 

 

_________________________ 

……………………… 

…………… 

 

Přílohy: 

1. Výpis z obchodního rejstříku Kupujícího 

2. Kopie výpisu z katastru nemovitostí týkajícího se Pozemků 

3. Geometrický plán 

4. Specifikace projektu (Investiční záměr) 

5. Závazné podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna č. 1), identifikační číslo 

EDS 222D232000054

  



 

43 
 

Příloha č. 1 

Výpis z obchodního rejstříku Kupujícího 

…… 

 

  



 

44 
 

Příloha č. 2 

Kopie výpisu z katastru nemovitostí týkajícího se Pozemků 

…… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

45 
 

Příloha č. 3 

Geometrický plán 

 
  



 

46 
 

 
  



 

47 
 

Příloha č. 4 

Specifikace projektu – Investiční záměr 

(DOPLNÍ UCHAZEČ DLE PŘÍLOHY č. 1 REZERVAČNÍ SMLOUVY) 

  



 

48 
 

Příloha č. 5 

Závazné podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna č.1) 

Název akce: SPZ Triangle – vnitřní infrastruktura – 4. část    

Investor: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Identifikační číslo EDS: 222D232000054 

 
Závazné podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace akce v informačním systému EDS/SMVS 

(dále jen „Podmínky“) 

stanovené Ministerstvem průmyslu a obchodu (dále jen „Správce programu“) a 

Ministerstvem financí (dále jen „MF“) 

v souladu s usnesením vlády č. 214/2016 

jako nedílná součást Rozhodnutí o poskytnutí dotace (dále jen „Rozhodnutí“) 

pro akci “SPZ Triangle – vnitřní infrastruktura - 4. část“ (dále jen „Akce“) 

realizovanou Ústeckým krajem (dále jen „Příjemce“) 

v rámci Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a infrastruktury  

Podprogram Příprava a rozvoj průmyslových zón (dále jen „Program“) 

 

1) Příjemce prohlašuje, že se podpisem těchto Podmínek zavazuje ve vztahu k poskytnuté 

podpoře z prostředků státního rozpočtu (dále jen „Prostředky“) dodržovat ustanovení 

zákona č. 218/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky 

č. 11/2010 Sb., kterou se mění vyhláška č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na 

financování programů reprodukce majetku, v platném znění, a pravidla Programu 

schválená MF pod č.j. MF-728/2020/1903-6 ze dne 12. února 2020. 

2) Vydáním Rozhodnutí nevzniká Příjemci právo na poskytnutí Prostředků. Dotace ze státního 

rozpočtu bude Příjemci poskytnuta na základě platného Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

za předpokladu dostatečné výše disponibilních Prostředků v rozpočtové kapitole Správce 

programu v daném kalendářním roce.  

3) Příjemce se zavazuje zajistit pokrytí investičních potřeb Akce vlastními rozpočtovými zdroji 

v jednotlivých letech minimálně ve výši dle přílohy č. 1 Rozhodnutí. 

4) Příjemce je povinen dodržet termíny přípravy a realizace Akce a realizovat akci minimálně 

v rozsahu závazných parametrů stavebních objektů, jak je uvedeno v příloze č. 1 

Rozhodnutí.  

5) Pokud Příjemce není schopen zabezpečit realizaci Akce v souladu s obsahem Rozhodnutí, 

je povinen před započetím změn neprodleně informovat Správce programu o veškerých 

změnách vzniklých při realizaci Akce (např. změna termínu realizace Akce, změna výše 

nákladů apod.) formou žádosti o změnu Rozhodnutí. 



 

49 
 

Žádost musí obsahovat mimo jiné zdůvodnění změny a doložení relevantních formulářů 

EDS. Správce programu provede změnu Rozhodnutí nebo žádost zamítne. Bez souhlasu 

MF nelze změnu vydat. 

6) Žádost o změnu Rozhodnutí včetně nezbytných příloh a náležitého odůvodnění předloží 

Příjemce Správci programu nejméně 15 pracovních dnů před termínem konání 

meziresortní hodnotitelské komise. Pokud Příjemce nedoručí podklady ve stanovené lhůtě, 

nemusí být žádost meziresortní hodnotitelské komisi předložena. 

7) Správce programu si vyhrazuje právo upřesňovat termíny přípravy, realizace a hodnoty 

závazných projektovaných parametrů stavebních objektů, výši potřeb a zdrojů 

financování Akce včetně výše a formy účasti Prostředků v závislosti na upřesněném 

rozsahu projektovaných parametrů Akce a výsledcích zadávacích řízení veřejných 

zakázek, znaleckých posudků a odborných expertíz.  

8) Příjemce je povinen splnit stanovené Závazné indikátory: 

 

PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ AKCE 

OBSAH A FORMA PŘEDÁVÁNÍ INFORMACÍ O PRŮBĚHU REALIZACE AKCE 

9) Příjemce zabezpečí: 

a) implementační tým pro výstavbu Průmyslové zóny sestávající z interních pracovníků 

Příjemce a externích pracovníků společností, které pověřil výkonem investorských, 

inženýrských a projektových činností, v rozsahu a personálním zastoupení, které 

odpovídají náročnosti akce. Příjemce je povinen zabezpečit prostřednictvím těchto 

pověřených pracovníků a společností u všech souborů staveb včasnou majetkoprávní 

přípravu, hospodárný návrh technického provedení souborů staveb, včasné správní 

projednání, řádný a hospodárný výběr zhotovitele, jakož i řádný výkon technického 

dozoru stavebníka (dále jen „TDS“) při realizaci souborů staveb a jejich uvedení do 

provozu; 

b) vypracování a udržování řádného harmonogramu Akce v členění podle jednotlivých 

stavebních souborů, doručování harmonogramu v elektronické podobě Správci 

programu na vyžádání. 

10) Ve fázi projektové přípravy a správních řízení Příjemce zabezpečí: 

Indikátor Jednotka 
Cílová 

hodnota 

Datum 

dosažení 

Předpokládaný počet pracovních míst zaměstnanci 1421 31. 12. 2030 

Předpokládaná výše nových investic - Nexen mil. € 829 31. 12. 2030 

Předpokládaná výše investic – plocha S mil. Kč 303,3 31. 12. 2030 



 

50 
 

a) pořízení projektové dokumentace veškerých souborů staveb k souhlasu s umístěním 

stavby, ke stavebnímu řízení, studie, průzkumy, geometrické plány a jiné geodetické 

práce a další projektové podklady. Doručení výše uvedených projektových podkladů 

proběhne na vyžádání Správce programu; 

b) stavební povolení a další rozhodnutí vydávaná podle stavebního zákona1, stanoviska 

či rozhodnutí vydávaná podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí2, podle 

zákona o ochraně zemědělského půdního fondu3, podle zákona o ochraně přírody a 

krajiny4 a podle dalších předpisů. 

11) Ve fázi zadávacího řízení je Příjemce povinen při zadávání veřejných zakázek: 

a) zaslat Správci programu návrh zadávací dokumentace výběrového řízení k vydání tzv. 

Souhlasu se zadáním Akce formou stanoviska k zadávací dokumentaci. Příjemce je 

povinen připomínky Správce programu v zadávací dokumentaci zohlednit; 

b) postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů; 

c) při rozhodnutí o základním hodnotícím kritériu, tj. ekonomické výhodnosti nabídek, 

Příjemce postupuje v souladu s principy metody „3E“ (hospodárnost, efektivnost, 

účelnost). Příjemci je dále doporučováno realizovat pouze otevřená zadávací řízení. 

Základní hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky: váha hodnotícího kritéria 

„nabídková cena“ bude minimálně 80 % (pokud Správce programu nerozhodne jinak), 

ostatní hodnocená kritéria budou mít v úhrnu váhu maximálně 20 %, budou-li 

používána kvalifikační kritéria, musí být přiměřená plnění zakázky a nesmí 

neopodstatněně zužovat počet nebo okruh potenciálních dodavatelů; 

d) v případě nízkého počtu uchazečů a nepřijatelných nabídkových cen může Správce 

programu vyzvat Příjemce ke zrušení výběrového řízení. 

12) Ve fázi výstavby je Příjemce povinen: 

a) předkládat Správci programu veškeré nezbytné podklady pro výkon supervizní činnosti 

zejména veškeré projektové dokumentace, vyjádření dotčených orgánů a správců sítí 

a veškerá správní rozhodnutí (zejména územní rozhodnutí, stavební povolení, 

kolaudační souhlasy, rozhodnutí o předčasném užívání stavby nebo rozhodnutí 

o prozatímním užívání stavby apod.); 

 

1 Zák. č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění 
2 Zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění 
3 Zák. č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, v platném znění 
4 Zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění 



 

51 
 

b) předkládat Správci programu k odsouhlasení veškeré návrhy změn stavby oproti 

dokumentaci pro zadání stavby, které mají dopad na cenu a kvalitu; 

c) umožnit vstup zástupců Správce programu na staveniště a soustavnou součinnost TDS 

se Správcem programu za účelem výkonu supervizního dohledu při kontrole provádění 

prací, služeb či dodávek a při ověřování souladu fakturace se skutečností; 

d) zabezpečit konání pravidelných kontrolních dnů výstavby Akce za účasti Správce 

programu a za účasti svých pověřených pracovníků a zodpovědných pracovníků 

společností, které pověřil výkonem investorských, inženýrských a projektových činností, 

včasné a řádné plnění všech úkolů přijatých na těchto kontrolních dnech. Správce 

programu si vyhrazuje právo spolurozhodovat o frekvenci kontrolních dnů, případně 

svolávat další jednání. 

13) Veškeré doklady Příjemce doručuje Správci programu na adresu:  

Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor brownfields a rozvoje inovačního podnikání,  

Na Františku 32, 110 15 Praha 

PRAVIDLA PRO POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH  

ÚHRADA FAKTUR ZA PROVEDENÉ PRÁCE A DODÁVKY 

14) Prostředky dotace je možné uvolňovat až na základě platného Rozhodnutí, které je 

podepsané všemi zúčastněnými stranami. 

15) Správce programu Prostředky dotace zálohově neposkytuje, výjimku může na základě 

posouzení příslušné smlouvy učinit v případě úhrady podílu na nákladech spojených s 

připojením a se zajištěním nebo navýšením požadovaného rezervovaného příkonu podle 

vyhlášky Energetického regulačního úřadu č. 51/2006 Sb., o podmínkách připojení k 

elektrizační soustavě, ve znění pozdějších předpisů.  

16) Prostředky budou uvolňovány na účet Příjemce u ČNB za předpokladu dostatečné výše 

disponibilních prostředků v rozpočtové kapitole Správce programu. V žádosti Příjemce 

prokáže uhrazení nebo splatnost nákladů Akce (fakturu), jejichž zdrojové pokrytí z 

Prostředků požaduje, a na které má podle Rozhodnutí nárok. Žádost s uvedením čísla 

bankovního účtu předkládá Příjemce Správci programu, který provede kontrolu 

oprávněnosti čerpání Prostředků včetně věcné kontroly provedených prací, služeb a 

dodávek/výkupů (kontrola je zpravidla prováděna supervizní společností). 

17) Při uzavírání smluv o dílo/kupních smluv se doporučuje Příjemci zohlednit výše uvedené 

postupy uvolňování prostředků, zejména splatnost faktur a úhrady kupních smluv nejméně 

60 dní.  

POVINNOSTI PŘÍJEMCE PŘI ZMĚNĚ VLASTNICTVÍ POZEMKŮ 

A TECHNICKÉHO VYBAVENÍ ÚZEMÍ 



 

52 
 

18) Nestanoví-li Správce programu jinak, nesmí Příjemce od přijetí žádosti o Registraci akce 

využít pozemky Akce pro jiné účely než pro účely podnikání v oborech zpracovatelského 

průmyslu CZ – NACE 10 – 33 (vyjma oborů zaměřených na prvotní zpracování surovin), 

v oborech strategických služeb, v technologických centrech. Výjimkou jsou pozemky 

plochy G, které lze se souhlasem Správce programu využít pro umístění administrativních, 

ubytovacích a provozních prostorů pro potřeby provozovatelů Průmyslové zóny a 

investorů v zóně. 

19) Příjemce není oprávněn v období od přijetí žádosti o Registraci bez předchozího souhlasu 

Správce programu pozemky Průmyslové zóny: 

a) převést nebo pronajmout ve prospěch třetí osoby; 

b) zatížit služebností, zástavním právem, právem stavby, nájmem, pachtem nebo jiným 

právem, které by bránilo využití pozemků Průmyslové zóny v souladu s bodem 18 

těchto Podmínek; 

c) změnit stávající funkční využití pozemků Průmyslové zóny v územně plánovací 

dokumentaci. 

20) Příjemce s žádostí o souhlas dle bodu 18 zasílá Správci programu: 

a) návrh kupní, nájemní či jiné smlouvy, na jejímž základě má dojít k dispozicím s pozemky, 

stavebními objekty a provozními soubory stavby; 

b) znalecký posudek o obvyklé ceně převáděných pozemků ne starší tří měsíců; 

c) kopii katastrální mapy s vyznačením hranice Průmyslové zóny a převáděných nebo 

zatěžovaných pozemků. 

21) Změna vlastnictví stavebních objektů a provozních souborů stavby je po dobu od zahájení 

realizace Akce až po dobu 10 let od dokončení Akce možná pouze po předchozím 

souhlasu Správce programu a MF. 

22) Správce programu si vyhrazuje právo spolurozhodovat o kupní ceně pozemků Průmyslové 

zóny a vyjadřovat se k návrhům smluv týkajících se dispozic s pozemky Průmyslové zóny, 

stavebními objekty a provozními soubory stavby Průmyslové zóny. 

VĚCNÁ A FINANČNÍ KONTROLA 

23) Použití Prostředků (včetně nákladů na stavbu, resp. výkupy, na kterých se Prostředky 

podílejí), podléhá finanční kontrole ze strany Správce programu, MF a orgánů Finanční 

správy podle zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších 

předpisů, zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákona 280/2009 Sb., daňový řád, ve 

znění pozdějších předpisů, podle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole, ve znění pozdějších 

předpisů. V případě realizace staveb rovněž věcné kontrole ze strany Správce programu. 



 

53 
 

24) Finanční kontrolou se rozumí souhrn činností ověřujících zejména: 

a) skutečnosti rozhodné pro poskytnutí Prostředků; 

b) oprávněnost, efektivnost a hospodárnost při nakládání s Prostředky; 

c) soulad čerpání a užití Prostředků s pravidly Programu, příslušnými právními předpisy a 

těmito Podmínkami. 

25) Správce programu, MF nebo orgány Finanční správy provádí finanční kontrolu podle 

předchozího odstavce, a to dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů. 

26) Věcnou kontrolou, se rozumí souhrn činností formou ověřujících zejména: 

a) řádné provedení prací, služeb či dodávek spolufinancovaných z Prostředků; 

b) soulad fakturace se skutečností. 

27) Příjemce je povinen umožnit pověřeným zástupcům Správce programu, MF a orgánů 

finanční správy provádění finanční a věcné kontroly použití Prostředků a poskytnout jim 

při tom veškerou potřebnou součinnost.  

28) Příjemce převzetím těchto Podmínek a zahájením čerpání Prostředků vyslovuje souhlas 

s prováděním finančních a věcných kontrol ze strany Správce programu, MF a orgánů 

finanční správy a je srozuměn s případným odvodem neoprávněně použitých a 

zadržených Prostředků dotace. 

 

ZAÚČTOVÁNÍ PROSTŘEDKŮ V ÚČETNICTVÍ PŘÍJEMCE 

29) Příjemce vede o akci účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 

znění pozdějších předpisů. Příjemce zabezpečí vedení analytického účetnictví 

souvisejícího s Akcí, tzn., bude účtovat na zvláštní analytické účty (použije se stejný 

analytický znak u všech aktuálních účtů projektu), na samostatné hospodářské středisko 

nebo ve finančním deníku Akce. Musí být jednoznačně prokazatelné, že konkrétní náklad 

či příjem je vykazován v souvislosti s Akcí a skutečně odpovídá jejímu charakteru. 

30) Prostředky dotace je Příjemce povinen označit v účetnictví na příjmové straně účelovým 

znakem č. 22777. Toto označení je nezbytné pro zpětnou kontrolu MF při párování 

Prostředků dotace poskytnutých Správcem programu a Prostředků dotace přijatých 

územními celky. 

31) Příjemce je povinen v období od platnosti těchto Podmínek zasílat Správci programu 

pravidelné roční vyúčtování za každý kalendářní rok financování Akce v termínu do 31. 

ledna následujícího roku.    

PŘEHLED O PŘÍJMECH A VÝDAJÍCH 



 

54 
 

32) Veškeré realizované výnosy musí být vráceny na účet Správce programu nebo 

vynaloženy zpět do průmyslové zóny se souhlasem Správce programu. Výjimkou je možná 

refundace způsobilých výdajů na straně vlastních zdrojů Příjemce.  

33) Příjemce je povinen zasílat po dobu realizace Akce Správci programu finanční 

vypořádání Prostředků dle vyhlášky č. 367/2015 Sb., o finančním vypořádání, ve znění 

pozdějších předpisů, za každý kalendářní rok financování Akce v termínu do 31. ledna 

následujícího roku. 

34) Příjemce zasílá každoročně Přehled o příjmech a výdajích Správci programu. 

35) Příjemce musí doložit po ukončení platnosti Podmínek, že realizací projektu nebyl 

generován výnos, se kterým by nebylo naloženo v souladu s článkem 32) Podmínek. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

36) Příjemce ve lhůtě do 6 měsíců od dokončení Akce předloží Správci programu 

dokumentaci závěrečného vyhodnocení Akce v rozsahu podle vyhlášky č. 11/2010 Sb., 

kterou se mění vyhláška č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování 

programů reprodukce majetku, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s pravidly 

Programu. 

37) Příjemce umístí a ponechá po dobu realizace Akce až po dobu 10 let od dokončení 

závěrečné etapy Akce na viditelném místě návěstí s oznámením, že Akce byla 

realizována za pomoci Správce programu. Příjemce dále zajistí u každého dodavatele 

stavební a technologické části stavby na jeho staveništi oznámení, že investorem Akce je 

Příjemce za pomoci Správce programu.  

38) Správce programu si vyhrazuje právo upřesňovat Podmínky v rámci Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace.  

39) Příjemce prohlašuje, že se seznámil s obsahem těchto Podmínek, které přijímá a zavazuje 

se je dodržovat, což stvrzuje svým podpisem. 

40) Závazné podmínky se vztahují na všechny doposud neobsazené plochy průmyslové zóny 

SPZ Triangle viz příloha č. 2 Registrace (situace SPZ Triangle). Jedná se o plochy: 

Označení plochy Velikost plochy (ha) 

B 11,62 

H 65,4 

H2 7,76 

H3 9,93 

L 39,3 

S 20,22 

C 16,66 

M 13,01 

Celkem 183,9 



 

55 
 

 

41) Tyto Podmínky jsou nedílnou součástí Rozhodnutí a nabývají platnosti a účinnosti dnem 

převzetí Příjemcem a zavazují Příjemce do uplynutí 10 let od ukončení závěrečné etapy 

Akce, vyjma podmínek 18 až  22; 32; 34; 35, které platí i po uplynutí této lhůty do doby, 

kdy Příjemce disponuje pozemky Akce, které nebyly převedeny ve prospěch třetích osob, 

a nejedná se o pozemky, které zůstanou v majetku Příjemce dotace a jsou určeny 

zejména k technickému zázemí, umístění společných inženýrských sítí a komunikací atd. 

 

 

 

 

  

Převzal a s Podmínkami se seznámil:                            

 

Dne: 

Razítko a podpis statutárního 

zástupce 

 

 

 

 

 



 

56 
 

Příloha č. 6 

 

 
  



 

57 
 

 
 

  



 

58 
 

Příloha č. 7 

Závazné podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna č.1) 

Název akce: SPZ Triangle – vnitřní infrastruktura – 4. část    

Investor: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Identifikační číslo EDS: 222D232000054 

 
Závazné podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace akce v informačním systému EDS/SMVS 

(dále jen „Podmínky“) 

stanovené Ministerstvem průmyslu a obchodu (dále jen „Správce programu“) a 

Ministerstvem financí (dále jen „MF“) 

v souladu s usnesením vlády č. 214/2016 

jako nedílná součást Rozhodnutí o poskytnutí dotace (dále jen „Rozhodnutí“) 

pro akci “SPZ Triangle – vnitřní infrastruktura - 4. část“ (dále jen „Akce“) 

realizovanou Ústeckým krajem (dále jen „Příjemce“) 

v rámci Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a infrastruktury  

Podprogram Příprava a rozvoj průmyslových zón (dále jen „Program“) 

 

1) Příjemce prohlašuje, že se podpisem těchto Podmínek zavazuje ve vztahu k poskytnuté 

podpoře z prostředků státního rozpočtu (dále jen „Prostředky“) dodržovat ustanovení 

zákona č. 218/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky 

č. 11/2010 Sb., kterou se mění vyhláška č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na 

financování programů reprodukce majetku, v platném znění, a pravidla Programu 

schválená MF pod č.j. MF-728/2020/1903-6 ze dne 12. února 2020. 

2) Vydáním Rozhodnutí nevzniká Příjemci právo na poskytnutí Prostředků. Dotace ze státního 

rozpočtu bude Příjemci poskytnuta na základě platného Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

za předpokladu dostatečné výše disponibilních Prostředků v rozpočtové kapitole Správce 

programu v daném kalendářním roce.  

3) Příjemce se zavazuje zajistit pokrytí investičních potřeb Akce vlastními rozpočtovými zdroji 

v jednotlivých letech minimálně ve výši dle přílohy č. 1 Rozhodnutí. 

4) Příjemce je povinen dodržet termíny přípravy a realizace Akce a realizovat akci minimálně 

v rozsahu závazných parametrů stavebních objektů, jak je uvedeno v příloze č. 1 

Rozhodnutí.  

5) Pokud Příjemce není schopen zabezpečit realizaci Akce v souladu s obsahem Rozhodnutí, 

je povinen před započetím změn neprodleně informovat Správce programu o veškerých 

změnách vzniklých při realizaci Akce (např. změna termínu realizace Akce, změna výše 

nákladů apod.) formou žádosti o změnu Rozhodnutí. 



 

59 
 

Žádost musí obsahovat mimo jiné zdůvodnění změny a doložení relevantních formulářů 

EDS. Správce programu provede změnu Rozhodnutí nebo žádost zamítne. Bez souhlasu 

MF nelze změnu vydat. 

6) Žádost o změnu Rozhodnutí včetně nezbytných příloh a náležitého odůvodnění předloží 

Příjemce Správci programu nejméně 15 pracovních dnů před termínem konání 

meziresortní hodnotitelské komise. Pokud Příjemce nedoručí podklady ve stanovené lhůtě, 

nemusí být žádost meziresortní hodnotitelské komisi předložena. 

7) Správce programu si vyhrazuje právo upřesňovat termíny přípravy, realizace a hodnoty 

závazných projektovaných parametrů stavebních objektů, výši potřeb a zdrojů 

financování Akce včetně výše a formy účasti Prostředků v závislosti na upřesněném 

rozsahu projektovaných parametrů Akce a výsledcích zadávacích řízení veřejných 

zakázek, znaleckých posudků a odborných expertíz.  

8) Příjemce je povinen splnit stanovené Závazné indikátory: 

 

PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ AKCE 

OBSAH A FORMA PŘEDÁVÁNÍ INFORMACÍ O PRŮBĚHU REALIZACE AKCE 

9) Příjemce zabezpečí: 

a) implementační tým pro výstavbu Průmyslové zóny sestávající z interních pracovníků 

Příjemce a externích pracovníků společností, které pověřil výkonem investorských, 

inženýrských a projektových činností, v rozsahu a personálním zastoupení, které 

odpovídají náročnosti akce. Příjemce je povinen zabezpečit prostřednictvím těchto 

pověřených pracovníků a společností u všech souborů staveb včasnou majetkoprávní 

přípravu, hospodárný návrh technického provedení souborů staveb, včasné správní 

projednání, řádný a hospodárný výběr zhotovitele, jakož i řádný výkon technického 

dozoru stavebníka (dále jen „TDS“) při realizaci souborů staveb a jejich uvedení do 

provozu; 

b) vypracování a udržování řádného harmonogramu Akce v členění podle jednotlivých 

stavebních souborů, doručování harmonogramu v elektronické podobě Správci 

programu na vyžádání. 

10) Ve fázi projektové přípravy a správních řízení Příjemce zabezpečí: 

Indikátor Jednotka 
Cílová 

hodnota 

Datum 

dosažení 

Předpokládaný počet pracovních míst zaměstnanci 1421 31. 12. 2030 

Předpokládaná výše nových investic - Nexen mil. € 829 31. 12. 2030 

Předpokládaná výše investic – plocha S mil. Kč 303,3 31. 12. 2030 



 

60 
 

a) pořízení projektové dokumentace veškerých souborů staveb k souhlasu s umístěním 

stavby, ke stavebnímu řízení, studie, průzkumy, geometrické plány a jiné geodetické 

práce a další projektové podklady. Doručení výše uvedených projektových podkladů 

proběhne na vyžádání Správce programu; 

b) stavební povolení a další rozhodnutí vydávaná podle stavebního zákona5, stanoviska 

či rozhodnutí vydávaná podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí6, podle 

zákona o ochraně zemědělského půdního fondu7, podle zákona o ochraně přírody a 

krajiny8 a podle dalších předpisů. 

11) Ve fázi zadávacího řízení je Příjemce povinen při zadávání veřejných zakázek: 

a) zaslat Správci programu návrh zadávací dokumentace výběrového řízení k vydání 

tzv. Souhlasu se zadáním Akce formou stanoviska k zadávací dokumentaci. Příjemce 

je povinen připomínky Správce programu v zadávací dokumentaci zohlednit; 

b) postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů; 

c) při rozhodnutí o základním hodnotícím kritériu, tj. ekonomické výhodnosti nabídek, 

Příjemce postupuje v souladu s principy metody „3E“ (hospodárnost, efektivnost, 

účelnost). Příjemci je dále doporučováno realizovat pouze otevřená zadávací řízení. 

Základní hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky: váha hodnotícího kritéria 

„nabídková cena“ bude minimálně 80 % (pokud Správce programu nerozhodne jinak), 

ostatní hodnocená kritéria budou mít v úhrnu váhu maximálně 20 %, budou-li 

používána kvalifikační kritéria, musí být přiměřená plnění zakázky a nesmí 

neopodstatněně zužovat počet nebo okruh potenciálních dodavatelů; 

d) v případě nízkého počtu uchazečů a nepřijatelných nabídkových cen může Správce 

programu vyzvat Příjemce ke zrušení výběrového řízení. 

12) Ve fázi výstavby je Příjemce povinen: 

a) předkládat Správci programu veškeré nezbytné podklady pro výkon supervizní činnosti 

zejména veškeré projektové dokumentace, vyjádření dotčených orgánů a správců sítí 

a veškerá správní rozhodnutí (zejména územní rozhodnutí, stavební povolení, 

kolaudační souhlasy, rozhodnutí o předčasném užívání stavby nebo rozhodnutí 

o prozatímním užívání stavby apod.); 

 

5 Zák. č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění 
6 Zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění 
7 Zák. č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, v platném znění 
8 Zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění 



 

61 
 

b) předkládat Správci programu k odsouhlasení veškeré návrhy změn stavby oproti 

dokumentaci pro zadání stavby, které mají dopad na cenu a kvalitu; 

c) umožnit vstup zástupců Správce programu na staveniště a soustavnou součinnost TDS 

se Správcem programu za účelem výkonu supervizního dohledu při kontrole provádění 

prací, služeb či dodávek a při ověřování souladu fakturace se skutečností; 

d) zabezpečit konání pravidelných kontrolních dnů výstavby Akce za účasti Správce 

programu a za účasti svých pověřených pracovníků a zodpovědných pracovníků 

společností, které pověřil výkonem investorských, inženýrských a projektových činností, 

včasné a řádné plnění všech úkolů přijatých na těchto kontrolních dnech. Správce 

programu si vyhrazuje právo spolurozhodovat o frekvenci kontrolních dnů, případně 

svolávat další jednání. 

13) Veškeré doklady Příjemce doručuje Správci programu na adresu:  

Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor brownfields a rozvoje inovačního podnikání,  

Na Františku 32, 110 15 Praha 

PRAVIDLA PRO POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH  

ÚHRADA FAKTUR ZA PROVEDENÉ PRÁCE A DODÁVKY 

14) Prostředky dotace je možné uvolňovat až na základě platného Rozhodnutí, které je 

podepsané všemi zúčastněnými stranami. 

15) Správce programu Prostředky dotace zálohově neposkytuje, výjimku může na základě 

posouzení příslušné smlouvy učinit v případě úhrady podílu na nákladech spojených s 

připojením a se zajištěním nebo navýšením požadovaného rezervovaného příkonu podle 

vyhlášky Energetického regulačního úřadu č. 51/2006 Sb., o podmínkách připojení k 

elektrizační soustavě, ve znění pozdějších předpisů.  

16) Prostředky budou uvolňovány na účet Příjemce u ČNB za předpokladu dostatečné výše 

disponibilních prostředků v rozpočtové kapitole Správce programu. V žádosti Příjemce 

prokáže uhrazení nebo splatnost nákladů Akce (fakturu), jejichž zdrojové pokrytí z 

Prostředků požaduje, a na které má podle Rozhodnutí nárok. Žádost s uvedením čísla 

bankovního účtu předkládá Příjemce Správci programu, který provede kontrolu 

oprávněnosti čerpání Prostředků včetně věcné kontroly provedených prací, služeb a 

dodávek/výkupů (kontrola je zpravidla prováděna supervizní společností). 

17) Při uzavírání smluv o dílo/kupních smluv se doporučuje Příjemci zohlednit výše uvedené 

postupy uvolňování prostředků, zejména splatnost faktur a úhrady kupních smluv nejméně 

60 dní.  

POVINNOSTI PŘÍJEMCE PŘI ZMĚNĚ VLASTNICTVÍ POZEMKŮ 

A TECHNICKÉHO VYBAVENÍ ÚZEMÍ 



 

62 
 

18) Nestanoví-li Správce programu jinak, nesmí Příjemce od přijetí žádosti o Registraci akce 

využít pozemky Akce pro jiné účely než pro účely podnikání v oborech zpracovatelského 

průmyslu CZ – NACE 10 – 33 (vyjma oborů zaměřených na prvotní zpracování surovin), 

v oborech strategických služeb, v technologických centrech. Výjimkou jsou pozemky 

plochy G, které lze se souhlasem Správce programu využít pro umístění administrativních, 

ubytovacích a provozních prostorů pro potřeby provozovatelů Průmyslové zóny a 

investorů v zóně. 

19) Příjemce není oprávněn v období od přijetí žádosti o Registraci bez předchozího souhlasu 

Správce programu pozemky Průmyslové zóny: 

a) převést nebo pronajmout ve prospěch třetí osoby; 

b) zatížit služebností, zástavním právem, právem stavby, nájmem, pachtem nebo jiným 

právem, které by bránilo využití pozemků Průmyslové zóny v souladu s bodem 18 

těchto Podmínek; 

c) změnit stávající funkční využití pozemků Průmyslové zóny v územně plánovací 

dokumentaci. 

20) Příjemce s žádostí o souhlas dle bodu 18 zasílá Správci programu: 

a) návrh kupní, nájemní či jiné smlouvy, na jejímž základě má dojít k dispozicím s pozemky, 

stavebními objekty a provozními soubory stavby; 

b) znalecký posudek o obvyklé ceně převáděných pozemků ne starší tří měsíců; 

c) kopii katastrální mapy s vyznačením hranice Průmyslové zóny a převáděných nebo 

zatěžovaných pozemků. 

21) Změna vlastnictví stavebních objektů a provozních souborů stavby je po dobu od zahájení 

realizace Akce až po dobu 10 let od dokončení Akce možná pouze po předchozím 

souhlasu Správce programu a MF. 

22) Správce programu si vyhrazuje právo spolurozhodovat o kupní ceně pozemků Průmyslové 

zóny a vyjadřovat se k návrhům smluv týkajících se dispozic s pozemky Průmyslové zóny, 

stavebními objekty a provozními soubory stavby Průmyslové zóny. 

VĚCNÁ A FINANČNÍ KONTROLA 

23) Použití Prostředků (včetně nákladů na stavbu, resp. výkupy, na kterých se Prostředky 

podílejí), podléhá finanční kontrole ze strany Správce programu, MF a orgánů Finanční 

správy podle zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších 

předpisů, zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákona 280/2009 Sb., daňový řád, ve 

znění pozdějších předpisů, podle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole, ve znění pozdějších 

předpisů. V případě realizace staveb rovněž věcné kontrole ze strany Správce programu. 



 

63 
 

24) Finanční kontrolou se rozumí souhrn činností ověřujících zejména: 

a) skutečnosti rozhodné pro poskytnutí Prostředků; 

b) oprávněnost, efektivnost a hospodárnost při nakládání s Prostředky; 

c) soulad čerpání a užití Prostředků s pravidly Programu, příslušnými právními předpisy a 

těmito Podmínkami. 

25) Správce programu, MF nebo orgány Finanční správy provádí finanční kontrolu podle 

předchozího odstavce, a to dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů. 

26) Věcnou kontrolou, se rozumí souhrn činností formou ověřujících zejména: 

a) řádné provedení prací, služeb či dodávek spolufinancovaných z Prostředků; 

b) soulad fakturace se skutečností. 

27) Příjemce je povinen umožnit pověřeným zástupcům Správce programu, MF a orgánů 

finanční správy provádění finanční a věcné kontroly použití Prostředků a poskytnout jim 

při tom veškerou potřebnou součinnost.  

28) Příjemce převzetím těchto Podmínek a zahájením čerpání Prostředků vyslovuje souhlas 

s prováděním finančních a věcných kontrol ze strany Správce programu, MF a orgánů 

finanční správy a je srozuměn s případným odvodem neoprávněně použitých a 

zadržených Prostředků dotace. 

 

ZAÚČTOVÁNÍ PROSTŘEDKŮ V ÚČETNICTVÍ PŘÍJEMCE 

29) Příjemce vede o akci účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 

znění pozdějších předpisů. Příjemce zabezpečí vedení analytického účetnictví 

souvisejícího s Akcí, tzn., bude účtovat na zvláštní analytické účty (použije se stejný 

analytický znak u všech aktuálních účtů projektu), na samostatné hospodářské středisko 

nebo ve finančním deníku Akce. Musí být jednoznačně prokazatelné, že konkrétní náklad 

či příjem je vykazován v souvislosti s Akcí a skutečně odpovídá jejímu charakteru. 

30) Prostředky dotace je Příjemce povinen označit v účetnictví na příjmové straně účelovým 

znakem č. 22777. Toto označení je nezbytné pro zpětnou kontrolu MF při párování 

Prostředků dotace poskytnutých Správcem programu a Prostředků dotace přijatých 

územními celky. 

31) Příjemce je povinen v období od platnosti těchto Podmínek zasílat Správci programu 

pravidelné roční vyúčtování za každý kalendářní rok financování Akce v termínu do 31. 

ledna následujícího roku.    

PŘEHLED O PŘÍJMECH A VÝDAJÍCH 



 

64 
 

32) Veškeré realizované výnosy musí být vráceny na účet Správce programu nebo vynaloženy 

zpět do průmyslové zóny se souhlasem Správce programu. Výjimkou je možná refundace 

způsobilých výdajů na straně vlastních zdrojů Příjemce.  

33) Příjemce je povinen zasílat po dobu realizace Akce Správci programu finanční vypořádání 

Prostředků dle vyhlášky č. 367/2015 Sb., o finančním vypořádání, ve znění pozdějších 

předpisů, za každý kalendářní rok financování Akce v termínu do 31. ledna následujícího 

roku. 

34) Příjemce zasílá každoročně Přehled o příjmech a výdajích Správci programu. 

35) Příjemce musí doložit po ukončení platnosti Podmínek, že realizací projektu nebyl 

generován výnos, se kterým by nebylo naloženo v souladu s článkem 32) Podmínek. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

36) Příjemce ve lhůtě do 6 měsíců od dokončení Akce předloží Správci programu 

dokumentaci závěrečného vyhodnocení Akce v rozsahu podle vyhlášky č. 11/2010 Sb., 

kterou se mění vyhláška č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování 

programů reprodukce majetku, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s pravidly 

Programu. 

37) Příjemce umístí a ponechá po dobu realizace Akce až po dobu 10 let od dokončení 

závěrečné etapy Akce na viditelném místě návěstí s oznámením, že Akce byla 

realizována za pomoci Správce programu. Příjemce dále zajistí u každého dodavatele 

stavební a technologické části stavby na jeho staveništi oznámení, že investorem Akce je 

Příjemce za pomoci Správce programu.  

38) Správce programu si vyhrazuje právo upřesňovat Podmínky v rámci Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace.  

39) Příjemce prohlašuje, že se seznámil s obsahem těchto Podmínek, které přijímá a zavazuje 

se je dodržovat, což stvrzuje svým podpisem. 

40) Závazné podmínky se vztahují na všechny doposud neobsazené plochy průmyslové zóny 

SPZ Triangle viz příloha č. 2 Registrace (situace SPZ Triangle). Jedná se o plochy: 

Označení plochy Velikost plochy (ha) 

B 11,62 

H 65,4 

H2 7,76 

H3 9,93 

L 39,3 

S 20,22 

C 16,66 

M 13,01 

celkem 183,9 



 

65 
 

 

41) Tyto Podmínky jsou nedílnou součástí Rozhodnutí a nabývají platnosti a účinnosti dnem 

převzetí Příjemcem a zavazují Příjemce do uplynutí 10 let od ukončení závěrečné etapy 

Akce, vyjma podmínek 18 až  22; 32; 34; 35, které platí i po uplynutí této lhůty do doby, 

kdy Příjemce disponuje pozemky Akce, které nebyly převedeny ve prospěch třetích osob, 

a nejedná se o pozemky, které zůstanou v majetku Příjemce dotace a jsou určeny 

zejména k technickému zázemí, umístění společných inženýrských sítí a komunikací atd. 

 

 

Převzal a s Podmínkami se seznámil:                            

 

Dne: 

Razítko a podpis statutárního 

zástupce 

 

 

 

 

 



15 
 

Příloha č. 4 

Smlouva o rezervaci pozemků a smlouva o uzavření budoucí nájemní smlouvy pro plochu 

„H3“– samostatný soubor 

 



 

 

Krajský úřad 

 

 

 

 

 

Ústecký kraj 

 

- a - 

 

………………………… 

  

 

 

SMLOUVA O REZERVACI POZEMKŮ 

A 

SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY 

 Č. ………………. 

(Pozemky v k.ú. Tatinná a k.ú. Nehasice, obec Bitozeves) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  2  
 

SMLOUVA O REZERVACI POZEMKŮ 
(uzavřená v souladu s § 1746 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů) 

SMLUVNÍ STRANY 

1.  

Ústecký kraj 

Sídlo: 

Zastoupený: 

Kontaktní osoba:

E-mail/telefon: 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu:

 („Kraj“) 

a 

2.  

………………………… 

Sídlo:  ………………………… 

Zastoupený: ………………………… 

Kontaktní osoba: ………………………… 

E-mail/telefon: ……………… / ………………… 

IČ: ……………… 

DIČ: ……………… 

Bank. spojení: ……………… 

 číslo účtu: …………………… 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u ………………… soudu v …………………, spisová 

značka ……………. Výpis z obchodního rejstříku zájemce tvoří přílohu č. 2 k této smlouvě 

(„Zájemce“) 

Kraj a Zájemce společně dále také jen jako „Smluvní strany“ a kterákoli z nich samostatně 

„Smluvní strana“.  

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Vzhledem k tomu, že: 

a) Kraj je vlastníkem Pozemků; a 

b) Zájemce má v úmyslu si od Kraje v budoucnu pronajmout Předmět rezervace za 

účelem realizace Projektu; a 

c) po vydání a nabytí právní moci Rozhodnutí o povolení záměru má Zájemce 

v úmyslu získat do nájmu od Kraje Předmět rezervace, který představuje současně 

Pozemek k prodeji a 

d) po vydání Kolaudace má Zájemce v úmyslu odkoupit od Kraje Pozemek k prodeji, 

a to na základě Kupní smlouvy. 

uzavírají Smluvní strany tuto Smlouvu o rezervaci („Smlouva“).  

 



 

  3  
 

2. VYMEZENÍ A VÝKLAD POJMŮ 

2.1 Nevyplývá-li ze souvislostí jinak, pak se použijí tato vymezení pojmů uvedených velkými 

písmeny: 

  

Geometrický plán  znamená geometrické plány v příloze č. 6, kterými bude vymezen 

předmět Nájemní smlouvy a Pozemky k prodeji;   

Projekt znamená výstavbu závodu popsaného v Příloze č. 1 této Smlouvy; 

Nájemní smlouva 

 

 

Nájemné 

znamená nájemní smlouvu, kterou Smluvní strany uzavřou poté, co 

Zájemce získá Rozhodnutí o umístění záměru k realizaci Projektu. 

Dohodnuté znění Nájemní smlouvy tvoří Přílohu č. 4 této Smlouvy; 

znamená Nájemné za Pozemky k prodeji placené Zájemcem po 

uzavření Nájemní smlouvy; 

Kupní smlouva 

 

 

Zájemce 

znamená kupní smlouvu o převodu vlastnického práva 

k Pozemkům k prodeji, kterou Smluvní strany uzavřou za podmínek 

sjednaných touto Smlouvou. Dohodnuté znění návrhu Kupní 

smlouvy tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy; 

znamená ………………, IČO ………………, jeho právní nástupce 

a osoby, na něž mohou případně přejít v souladu s touto Smlouvou 

práva a povinnosti z této Smlouvy. V rámci zamýšlené Nájemní 

smlouvy je Zájemce Nájemcem a v rámci zamýšlené Kupní 

smlouvy je Zájemce Kupujícím; 

Rezervační poplatek znamená poplatek za Rezervaci specifikovaný v části 4 této 

Smlouvy; 

Práce Zájemce 

 

znamená práce a činnosti Zájemce, které umožní naplnění účelu 

této Smlouvy; 

Kraj znamená Ústecký kraj coby vlastníka Předmětu rezervace. Pro 

účely Nájemní smlouvy se Krajem rozumí Pronajímatel, pro účely 

Kupní smlouvy se Krajem rozumí Prodávající; 

Rezervace znamená povinnost Kraje rezervovat Předmět rezervace výlučně 

ve prospěch Zájemce za účelem a za podmínek stanovených 

touto Smlouvou. Rezervací se pro účely této Smlouvy rozumí 

povinnost Kraje dodržovat a splnit veškeré závazky a povinnosti 

sjednané touto Smlouvou za účelem naplnění účelu této Smlouvy, 

zejména povinnost uzavřít za splnění sjednaných podmínek 

výlučně se Zájemcem Nájemní smlouvu a Kupní smlouvu; 

Pozemky 

 

 

 

 

 

 

 

znamená následující pozemky:  

1. pozemková parcela č. 554/8 v k.ú. Tatinná, o celkové 

výměře 109.532 m2, kdy předmět Smlouvy tvoří část této 

parcely o výměře 78.777 m2 dle Geometrického plánu č. 222, 

291-100/2023; 

2. pozemková parcela č. 801/8 v k.ú. Nehasice, o celkové 

výměře 15.531 m2, kdy předmět Smlouvy tvoří část této 

parcely o výměře 15.088 m2 dle Geometrického plánu č. 222, 

291-100/2023; 



 

  4  
 

 

 

 

 

 

 

Pozemky k prodeji 

přičemž shora označené Pozemky jsou ke dni podpisu této 

Smlouvy ve vlastnictví Kraje, svěřené k hospodaření SPZ Triangle, 

příspěvková organizace, a jsou zapsány v katastru nemovitostí 

vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Žatec, na listu vlastnictví číslo 104 pro katastrální území 

Tatinná, a číslo 137 pro katastrální území Nehasice, vše obec 

Bitozeves, dle výpisu z katastru nemovitostí, jehož kopie tvoří Přílohu 

č. 3 této Smlouvy; 

znamená celé pozemky, resp. jejich části oddělené příslušným 

Geometrickým plánem tak, jak jsou označeny jako Pozemky pod 

pořadovým číslem 1 až 2. Pro účely Nájemní smlouvy jsou Pozemky 

k prodeji označeny v Nájemní smlouvě jako Předmět Nájmu; 

Předmět rezervace  znamená pozemky označené touto Smlouvou jako Pozemky 

k prodeji;  

Rozhodnutí 

o povolení záměru 

znamená rozhodnutí vydané příslušným stavebním úřadem v řízení 

o povolení záměru dle § 182 a násl. zákona č. 283/2021 Sb., 

stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (Stavební zákon) 

- bude umožňovat umístění Projektu na Pozemcích k prodeji; 

Kolaudace 

 

znamená kolaudační rozhodnutí ve smyslu § 230 a násl. 

Stavebního zákona, nebo rozhodnutí o povolení předčasného 

užívání stavby dle § 236 a § 238 Stavebního zákona, popř. 

rozhodnutí o povolení nebo o uložení provedení zkušebního 

provozu stavby dle § 237 a 238 Stavebního zákona, za účelem 

uvedeným v Příloze č. 1 této Smlouvy. Bude-li postupně vydáno 

více z uvedených souhlasů / rozhodnutí, považuje se za okamžik 

vydání Kolaudace den nabytí právní moci rozhodnutí vydaného 

k výrobní části Projektu; 

Smlouva znamená tuto Smlouvu o rezervaci včetně ujednání vztahujících 

se k uzavření Nájemní smlouvy a následně Kupní smlouvy, jejichž 

předmětem budou Pozemky k prodeji. Pojem Smlouva použitý 

v Nájemní smlouvě nebo v Kupní smlouvě znamená vždy Nájemní 

smlouvu, resp. Kupní smlouvu; 

Rozhodnutí 

 

 

 

SPZ Triangle, 

příspěvková 

organizace 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace, identifikační číslo EDS: 

222D232000054, včetně Závazných podmínek Rozhodnutí 

o poskytnutí dotace (změna č. 1) uvedených v příloze č. 7 

Smlouvy; 

Příspěvková organizace Kraje zajišťující správu Strategické 

průmyslové zóny (SPZ) Triangle, IČO: 71295011, se sídlem Velká 

Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad 

Labem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. Pr 990. 

 

3. PŘEDMĚT A ÚČEL REZERVACE 

3.1 Kraj se tímto zavazuje rezervovat ve prospěch Zájemce Předmět rezervace a Zájemce 

tímto od Kraje přijímá právo odpovídající závazku Rezervace, a to za účelem zjištění a 

prověření podmínek k uskutečnění Projektu. V rámci Rezervace je Zájemce oprávněn 

vstupovat a vjíždět na Předmět rezervace a dále provádět pouze takové činnosti, které 



 

  5  
 

jsou nutné ke zjištění a prověření podmínek k uskutečnění Projektu. Po dobu trvání 

Smlouvy má Zájemce povinnost na vlastní náklady zajišťovat sekání zeleně na Předmětu 

rezervace. Jiné činnosti je Zájemce na Předmětu rezervace oprávněn vykonávat pouze 

s předchozím písemným souhlasem Kraje. 

3.2 Zájemce potvrzuje, že byl před uzavřením této Smlouvy seznámen s Rozhodnutím o 

poskytnutí dotace, identifikační číslo EDS 222D232000054, včetně Závazných podmínek 

Rozhodnutí akce a zavazuje se respektovat zvláštní užívání a postupy plynoucí z tohoto 

Rozhodnutí pro užívání Předmětu rezervace. Zájemce tímto výslovně prohlašuje, že 

nebude požadovat náhradu svých nákladů vynaložených na uskutečnění účelu 

Rezervace, ani nebude požadovat slevu na Rezervačním poplatku z důvodu, že 

uskutečňuje nebo uskutečnil Práce Zájemce; toto prohlášení se nevztahuje na situaci 

popsanou v článku 8.2 písm. (b) této Smlouvy. 

3.3 Zájemce se výslovně zavazuje, že bude Předmět rezervace užívat pouze pro účely 

uvedené v článku 3.1 této Smlouvy. Zájemce prohlašuje, že Projekt odpovídá 

investičnímu záměru předloženému prostřednictvím Kraje Ministerstvu průmyslu 

a obchodu za účelem vydání souhlasu pro vstup Zájemce jako investora do průmyslové 

zóny Triangle. 

3.4 Zájemce výslovně prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy splňuje podmínky 

Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a infrastruktury a zavazuje se tento 

stav zachovat nejméně po dobu účinnosti této Smlouvy a v případě uzavření Kupní 

smlouvy dále po celou dobu trvání závazku Kraje vyplývajícího z bodu 41 podmínek 

Rozhodnutí. 

 

4. REZERVAČNÍ POPLATEK  

4.1 Zájemce se zavazuje za Rezervaci Předmětu rezervace uhradit Kraji Rezervační poplatek 

ve výši 2,-Kč/m2/rok bez DPH, tedy za celý Předmět rezervace 187.730 Kč (slovy: sto 

osmdesát sedm tisíc sedm set třicet korun českých) bez DPH za rok. K Rezervačnímu 

poplatku bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.   

4.2 Rezervační poplatek za Rezervaci Předmětu rezervace bude hrazen 2 x ročně 

poměrnou částí ve výši 1/2 celoročního Rezervačního poplatku na bankovní účet Kraje. 

Rezervační poplatek pro příslušný půlrok (tj. období od 1. ledna do 30. června nebo od 

1. července do 31. prosince příslušného roku) bude splatný do patnácti dnů po uplynutí 

příslušného půlročního období. V případě, že se Rezervace týká pouze části 

kalendářního půlročního období, Rezervační poplatek bude splatný pouze pro takovou 

část kalendářního půlročního období a bude stanoven jako násobek 1/365 ročního 

Rezervačního poplatku a počtu dní Rezervace v tomto kalendářním půlroku. Zájemce 

uhradí příslušnou část Rezervačního poplatku na základě řádného daňového dokladu 

vystaveného Krajem, jehož datum splatnosti bude 15 dní od vystavení. Daňový doklad 

bude obsahovat náležitosti stanovené právní úpravou platnou ke dni vystavení. 

4.3 Pokud dojde k uzavření Kupní smlouvy způsobem a ve lhůtách uvedených v části 6 

Nájemní smlouvy, bude Zájemci - po povolení vkladu jeho vlastnického práva do 

katastru nemovitostí dle této Kupní smlouvy - poskytnuta sleva ve výši poloviny 

rezervačního poplatku. Do 15 dnů od splnění podmínek pro slevu bude vystaven 

opravný daňový doklad. Po potvrzení přijetí opravného daňového dokladu Zájemcem 

bude sleva započtena na kupní cenu. 

 



 

  6  
 

5. PRÁCE ZÁJEMCE 

5.1 Pro dosažení účelu této Smlouvy a pro účely řízení o povolení záměru Kraj souhlasí 

s umístěním Projektu na Pozemcích k prodeji. Tento souhlas je vázán na postup Zájemce 

podle této Smlouvy a může být odňat písemným prohlášením Kraje v případě, že bude 

nesporné, že Projekt nebude realizován. 

5.2 Zájemce je oprávněn ode dne účinnosti této Smlouvy po dobu její účinnosti vykonávat 

na Předmětu rezervace pouze práce a činnosti podle článku 3.1 této Smlouvy, nutné 

k dosažení jejího účelu. 

5.3 Zájemce se zavazuje získat veškerá rozhodnutí a povolení umožňující realizaci Projektu, 

zejména Rozhodnutí o povolení záměru. 

5.4 Poté, co bude vydáno a nabude právní moci Rozhodnutí o povolení záměru, bude mezi 

Zájemcem a Krajem uzavřena Nájemní smlouva, a to způsobem a za podmínek 

stanovených v části 7. této Smlouvy a Zájemce bude po jejím uzavření oprávněn zahájit 

provádění Prací Nájemce na realizaci Projektu.  

5.5 Zájemce je povinen při naplňování účelu této Smlouvy respektovat ustanovení všech 

relevantních obecně závazných právních předpisů a Rozhodnutí. 

5.6 Zájemce zajistí provedení zkoušky možnosti zasakování čistých dešťových vod ze střech 

jeho budov do okolního terénu zejména pro účel získání Rozhodnutí o povolení záměru 

a toto Kraji prokáže. V případě, že bude zkouška zasakování úspěšná, Zájemce 

upřednostní tento způsob odvodu čistých dešťových vod ze střech jeho budov do 

okolního terénu při žádosti o vydání Rozhodnutí o povolení záměru a navrhne s ohledem 

na pořizovací náklady nejefektivnější řešení. Podrobné technické řešení bude součástí 

Projektu Zájemce.  

 

6. POSTOUPENÍ TÉTO SMLOUVY ZÁJEMCEM 

6.1 Zájemce je oprávněn s předchozím písemným souhlasem Kraje postoupit veškerá práva 

a povinnosti z této Smlouvy, a/nebo, po jejich uzavření, i z Nájemní smlouvy a Kupní 

smlouvy, na jinou třetí osobu. Pro účel udělení souhlasu Zájemce písemně sdělí Kraji 

identifikaci zamýšleného nabyvatele těchto práv a povinností („Nabyvatel“) a Kraj se 

zavazuje do tří měsíců od obdržení takového sdělení vydat svůj písemný souhlas. Kraj je 

oprávněn vydat i nesouhlasné stanovisko v případě, že by udělený souhlas byl v rozporu 

s důležitými zájmy Kraje nebo ČR, zejména pak v případě, kdy Nabyvatel nebude 

splňovat podmínky stanovené v čl. 6.2. Účastníci této Smlouvy se rovněž mohou 

dohodnout, že uzavřou případně dohodu o ukončení Rezervace dle této Smlouvy 

a novou smlouvu o Rezervaci s Nabyvatelem, přičemž podmínky takové nové smlouvy 

budou identické jako podmínky sjednané v této Smlouvě. Smluvní strany se tímto 

výslovně dohodly na tom, že v případě záměru postoupení této Smlouvy Zájemcem dle 

výše uvedeného, si Kraj za účelem vyjádření svého souhlasu vyžádá souhlas Ministerstva 

průmyslu a obchodu. 

6.2 Smluvní strany se dohodly, že Kraj udělí souhlas dle článku 6.1 této Smlouvy v případě, 

že: 

a) převod práv a povinností Zájemce dle této Smlouvy se bude týkat Nabyvatele, 

který bude splňovat podmínky Programu na podporu podnikatelských nemovitostí 

a infrastruktury, podprogram Příprava a rozvoj průmyslových zón, a podmínky 

Rozhodnutí; 



 

  7  
 

b) třístranná smlouva zamýšlená článkem 6.1 bude zajišťovat postoupení veškerých 

práv a převod veškerých povinností dle této Smlouvy v nezměněném rozsahu 

s výjimkou práv a/nebo povinností v tu dobu konzumovaných v důsledku splnění 

příslušného závazku; a 

c) převod na třetí osobu bude odsouhlasen Ministerstvem průmyslu a obchodu. 

 

 

7. UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY 

7.1 Smluvní strany se dohodly, že za podmínek sjednaných v této části 7. Smlouvy bude mezi 

nimi uzavřena Nájemní smlouva, jejímž předmětem bude Nájem Pozemků k prodeji.  

7.2 Smluvní strany se tímto dohodly a prohlašují, že Nájemní smlouva má podobu, kterou 

Smluvní strany co do celkového obsahu projednaly a odsouhlasily, a že s výjimkou 

záležitostí uvedených v článku 7.3 níže nelze před podpisem Nájemní smlouvy provádět 

žádné další změny nebo doplnění, pokud se na tom Smluvní strany výslovně písemně 

nedohodnou. Návrh Nájemní smlouvy tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její Příloha 

č. 4. 

7.3 Před podpisem Nájemní smlouvy lze do ní zahrnout následující informace a/nebo změny: 

a) dokončení částí textu Nájemní smlouvy, které jsou v ní označeny tečkami; 

b) doplnění a/nebo aktualizace Příloh k Nájemní smlouvě; 

c) doplnění výše nájemného, které bude určeno znaleckým posudkem dle zákona 

č. 151/1997 Sb., zákon o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon 

o oceňování majetku), vypracovaným znalcem určeným Krajem. Ustanovení 

předchozí věty neplatí v případě, že Nájemní smlouva bude uzavřena do jednoho 

roku ode dne uzavření této Smlouvy, nedojde-li v tomto období ke změně právních 

předpisů upravujících oceňování nemovitostí. V takovém případě platí výše 

nájemného uvedená v příloze č. 4 této Smlouvy. 

7.4 Smluvní strany se dohodly, že:  

a) podmínkou pro uzavření Nájemní smlouvy je vydání Rozhodnutí o povolení záměru 

k výrobní/technologické části Projektu a jeho nabytí právní moci.  

(dále jen jako „Podmínka“). 

b) K uzavření Nájemní smlouvy vyzve Zájemce Kraj, a to během 30 (třiceti) 

kalendářních dní poté, kdy bude splněna Podmínka. Pokud nastane situace 

uvedená v článku 10.3 této Smlouvy, prodlužuje se tato lhůta způsobem tam 

uvedeným. Závazek Smluvních stran uzavřít Nájemní smlouvu zaniká v případě, že:  

(i) Podmínka dle článku 7.4 písm. (a) nebude splněna do dvou let od nabytí 

účinnosti Smlouvy. 

c) Nájemní smlouva bude uzavřena do 60 (šedesáti) dnů poté, kdy Zájemce vyzve 

Kraj k jejímu uzavření dle písm. (b) výše.  

d) V případě, že dojde k marnému uplynutí lhůty pro uzavření Nájemní smlouvy dle 

písm. (c) výše z důvodu na straně Kraje, použije se přiměřeně článek 8.2 písm. (b) 

této Smlouvy; v případě, že dojde k marnému uplynutí lhůty pro uzavření Nájemní 



 

  8  
 

smlouvy dle písm. (c) výše z důvodu na straně Zájemce, použije se přiměřeně 

článek 8.2 písm. (a) této Smlouvy. 

7.5 Smluvní strany konstatují, že tato část 7. Smlouvy má povahu smlouvy o uzavření budoucí 

nájemní smlouvy ve smyslu § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů. 

 

8. TRVÁNÍ A UKONČENÍ PLATNOSTI SMLOUVY 

8.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, která začíná běžet v den, kdy Smlouva nabude 

účinnosti a končí dnem nabytí účinnosti Nájemní smlouvy dle části 7 této Smlouvy, nebo 

pokud Zájemce nepodá do 1 roku od účinnosti Smlouvy žádost o vydání Rozhodnutí o 

povolení záměru na příslušný stavební úřad, a to dnem uplynutí uvedené jednoroční 

lhůty. Platnost této Smlouvy skončí však vždy nejpozději uplynutím dvou let ode dne její 

účinnosti, pokud do tohoto okamžiku nebude splněna Podmínka dle čl. 7.4. V případě, 

že Podmínka bude splněna v době platnosti Smlouvy, avšak k uzavření Nájemní smlouvy 

nedojde do uplynutí dvou let od účinnosti této Smlouvy, prodlužuje se platnost Smlouvy 

do doby uzavření Nájemní smlouvy, nejdéle však o 90 dnů ode dne splnění Podmínky. 

8.2 Platnost Smlouvy končí také, nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak, 

v následujících případech: 

a) Jestliže Zájemce nevyzve Kraj k uzavření Nájemní smlouvy v souladu s částí 7. této 

Smlouvy, ačkoli bude splněna Podmínka, platnost Smlouvy skončí marným 

uplynutím příslušné lhůty, nedohodnou-li se Smluvní strany před tím písemně jinak. 

Pro tento případ skončení platnosti této Smlouvy dále platí, že Zájemce je povinen 

uhradit Kraji veškeré náklady, které měl Kraj v souvislosti s touto Smlouvou.  

V případě ukončení platnosti Smlouvy způsobem uvedeným v tomto ustanovení je 

Zájemce povinen uvést Předmět rezervace do původního stavu (stav ke dni 

počátku účinnosti této Smlouvy), nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak, a 

to na vlastní náklad. Pokud tak Zájemce neučiní ve lhůtě 1 měsíce následujícího 

po měsíci, ve kterém skončila platnost Smlouvy, je Kraj oprávněn uvést Předmět 

rezervace do původního stavu a přeúčtovat Zájemci veškeré náklady, které mu 

takto vznikly. Při výběru zhotovitele k odstranění výsledků činnosti Zájemce 

postupuje Kraj v souladu se zákonem o veřejných zakázkách se základním 

hodnotícím kritériem nejnižší nabídkové ceny. Náklady Kraje je povinen Zájemce 

uhradit do 14 dní od obdržení vyúčtování Kraje. 

b) Jestliže Zájemce vyzve Kraj k uzavření Nájemní smlouvy v souladu s částí 7. této 

Smlouvy a Kraj neuzavře Nájemní smlouvu ve lhůtě stanovené v článku 7.4 písm. 

(c) této Smlouvy, je Kraj povinen v tomto případě uhradit Zájemci veškeré náklady, 

které Zájemce oprávněně a účelně vynaložil při naplňování účelu této Smlouvy; 

povinnost Kraje k náhradě škody není ustanovením tohoto odstavce dotčena. 

Předchozí dvě věty se neuplatní v případě postupu dle článku 11.7 této Smlouvy, 

přičemž v takovém případě platí, že: 

 
(i) platnost této Smlouvy skončí v den, kdy dojde k uzavření Nájemní smlouvy na 

základě rozhodnutí příslušného soudu o nahrazení projevu vůle nebo 

(ii) dojde-li k pravomocnému zamítnutí žaloby na nahrazení projevu vůle podle 

článku 11.7 této Smlouvy; platnost této Smlouvy skončí dnem nabytí právní moci 

rozhodnutí příslušného soudu o zamítnutí žaloby na nahrazení projevu vůle 

(nedohodnou-li se Smluvní strany v takovém případě jinak).  



 

  9  
 

8.3 Smluvní strany mohou platnost této Smlouvy kdykoli ukončit vzájemnou písemnou 

dohodou. 

8.4 Kraj je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní 

dobou v následujících případech: 

a) Zájemce je déle než tři měsíce v prodlení s platbou Rezervačního poplatku nebo 

jeho části; 

b) Zájemce užívá Předmět rezervace v rozporu s ustanoveními článku 3.1, této 

Smlouvy, pokud nebude dosaženo nápravy do 90 kalendářních dní ode dne 

doručení písemného upozornění Kraje; 

V případě výpovědi Kraje dle tohoto článku je Zájemce povinen uvést Předmět 

rezervace do původního stavu (stav ke dni počátku účinnosti této Smlouvy), a to na 

vlastní náklad, přičemž ujednání článku 8.2 písm. (a) této Smlouvy pro tento případ platí 

obdobně. 

8.5 Zájemce je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s dvouměsíční 

výpovědní dobou v případě, že Kraj porušuje své povinnosti dle této Smlouvy, pokud 

nebude dosaženo nápravy v přiměřené lhůtě; pro tento případ se ujednání článku 8.2 

písm. (b) této Smlouvy užije obdobně.  

8.6 Zájemce má dále právo vypovědět tuto Smlouvu z jakéhokoli důvodu, kromě níže 

uvedených, a to s výpovědní dobou 3 měsíců. Ve výpovědi je Zájemce povinen uvést 

důvod výpovědi. Zájemce však není podle tohoto ustanovení oprávněn vypovědět tuto 

Smlouvu z důvodů, na které se vztahuje ujednání článku 8.2 písm. (a), 8.2 písm. (b) této 

Smlouvy. Zájemce je povinen uvést Předmět rezervace do původního stavu (stav ke dni 

počátku účinnosti této Smlouvy) na vlastní náklad, přičemž ujednání článku 8.2 písm. (a) 

této Smlouvy pro tento případ platí obdobně.  

8.7 V případě jakékoli výpovědi počíná výpovědní doba běžet prvním dnem měsíce 

následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena jejímu příjemci.  

8.8 V případě změny vlastnictví Předmětu rezervace má Zájemce právo vypovědět tuto 

Smlouvu písemnou výpovědí s výpovědní dobou v délce 3 měsíců. V takovém případě 

se Smluvní strany vypořádají obdobně, jak je uvedeno v článku 8.2 písm. (b), 

nedohodnou-li se písemně jinak.  

8.9 Smluvní strany sjednávají, že při skončení platnosti této Smlouvy podle článku 8.2 až 8.8 

této Smlouvy, zaniká současně s platností této Smlouvy i platnost smlouvy o uzavření 

budoucí Nájemní smlouvy dle části 7. této Smlouvy. 

8.10 Pro případ, že Zájemce z jakéhokoliv důvodu a v jakékoli fázi ustoupí od svého záměru 

realizovat Projekt písemným oznámením doručeným Kraji, uděluje Kraji plnou moc 

k veškerým právním jednáním potřebným ke změně nebo zrušení platného Rozhodnutí 

o povolení záměru, na základě kterého měl být Projekt realizován. Udělení plné moci dle 

předchozí věty neplatí v případě, že kroky uvedené v předchozí větě učiní sám Zájemce 

bezodkladně po přijetí svého rozhodnutí nerealizovat Projekt sám. 

 

9. DALŠÍ ZÁVAZKY KRAJE 

9.1 Kraj je povinen:  



 

  10  
 

a) po dobu účinnosti této Smlouvy nepřevést vlastnické právo k Předmětu rezervace 

(ani kterékoli části) za úplatu či bezúplatně na žádnou třetí osobu a bez 

předchozího písemného souhlasu Zájemce nezatížit Předmět rezervace žádnými 

dluhy, věcnými, předkupními ani jinými právy třetích osob; porušením tohoto 

závazku není svěření Pozemků k hospodaření příspěvkové organizaci zřízené 

Krajem; 

b) poskytnout na požádání Zájemci veškerou rozumně požadovanou součinnost 

a podporu, jež bude Zájemce požadovat v souvislosti se získáním Rozhodnutí o 

povolení záměru, a jejímuž poskytnutí nebudou bránit příslušné právní předpisy;  

c) vynaložit maximální úsilí v rozsahu přípustném podle českého a evropského práva 

tak, aby Zájemci byla poskytnuta veškerá povolení, souhlasy a stanoviska 

potřebná pro Rozhodnutí o povolení záměru a; 

d) zdržet se jakéhokoli jednání, které by mohlo zmařit naplnění účelu této Smlouvy. 

 

10. ZÁRUKY KRAJE 

10.1 Kraj prohlašuje, že následující skutečnosti jsou ke dni podpisu této Smlouvy pravdivé 

a zavazuje se učinit vše pro to, aby byly pravdivé i v okamžiku uzavření Nájemní smlouvy, 

s výjimkou skutečnosti uvedené v písm. (g) níže: 

a) Kraj je zákonným a jediným vlastníkem Předmětu rezervace a je oprávněn uzavřít 

tuto Smlouvu, přičemž k uzavření této Smlouvy, Nájemní smlouvy a následně Kupní 

smlouvy získal veškeré potřebné souhlasy a schválení;  

b) Předmět rezervace není zatížen žádnými dluhy, právními vadami, nájemními 

smlouvami, věcnými břemeny, předkupními právy, zástavními ani užívacími právy 

ani žádnými jinými právy, která by nebyla uvedena na výpisu z katastru nemovitostí 

týkajícího se Předmětu rezervace ke dni uzavření této Smlouvy; 

c) Kraj nemá žádné finanční závazky ani daňové nedoplatky vůči finančním či 

jakýmkoliv jiným úřadům České republiky, které by byly či by se mohly stát 

důvodem zřízení zástavního práva či jiného zatížení Předmětu rezervace; 

d) Předmět rezervace (nebo jakákoli její část) není ke dni podpisu této Smlouvy 

součástí ochranného pásma; 

e) Kraj si není vědom toho, že by jeho konáním nebo nekonáním byly porušovány 

jakékoli právní normy týkající se ochrany životního prostředí; 

f) Předmět rezervace (ani žádná jeho část) nebyl a není předmětem restitučních 

nároků, konkurzního nebo obdobného řízení nebo řízení o výkonu soudního či 

správního rozhodnutí a žádné takové nároky nebo řízení ani nehrozí; Předmět 

rezervace ani žádná jeho část nebyla vložena do základního kapitálu žádné 

obchodní společnosti ani družstva a žádná osoba nemůže k Předmětu rezervace 

uplatnit práva, včetně práva odpovídajícího věcnému břemeni, která by vznikla 

vydržením; 

g) Kraj si není vědom, že by se na Předmětu rezervace nacházely nadzemní či 

podzemní stavby nebo archeologické památky; 

h) Kraj si není vědom, že by se na nebo pod Předmětem rezervace nacházely 

nebezpečné látky nebo materiály. 



 

  11  
 

10.2 Smluvní strany se dohodly, že jestliže se kterákoli záruka uvedená článku 10.1 této 

Smlouvy k okamžiku uzavření Nájemní smlouvy, ukáže jako nepravdivá a takový 

nedostatek není Krajem napraven v přiměřené lhůtě od okamžiku, kdy se takové 

prohlášení ukázalo jako nepravdivé, má Zájemce právo odstoupit od této Smlouvy 

písemným oznámením o odstoupení zaslaným Kraji v souladu s ustanoveními 

upravujícími oznámení podle článku 12.1 této Smlouvy. V případě, že dojde k ukončení 

platnosti této Smlouvy dle tohoto článku, použije se přiměřeně ujednání článku 8.2 písm. 

(b) této Smlouvy. Neodstoupí-li Zájemce od Smlouvy, má právo na náhradu škody, která 

mu vznikne v důsledku porušení povinností Krajem. 

10.3 Ve vztahu k zárukám dle článku 10.1 se sjednává, že není porušením záruky uvedené 

v článku 10.1 písm. (a) a/nebo 10.1 písm. (b) dojde-li ke svěření Pozemků k hospodaření 

příspěvkové organizaci zřízené Krajem nebo pokud vznik práva či povinnosti Předmětu 

rezervace, v němž spočívá porušení příslušné záruky, bude vyplývat z jednání při výkonu 

rozhodnutí prováděného na základě nepravomocného exekučního titulu vydaného 

podle občanského soudního řádu či exekučního řádu, eventuálně titulu dle zákona 

č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že u příslušného 

soudu/orgánu bude probíhat řízení ohledně výkonu rozhodnutí prováděného na 

základě takového nepravomocného exekučního titulu:  

a) nebude Zájemce povinen uzavřít Nájemní smlouvu (a to ani v případě, že vyzve 

Kraj dle článku 7.4 písm. (b) této Smlouvy) do doby, kdy:  

(i) takové řízení bude pravomocně skončeno ve prospěch Kraje; nebo 

(ii) bude vydáno pravomocné rozhodnutí příslušného soudu/orgánu, na 

základě kterého bude vyloučen Předmět rezervace z výkonu rozhodnutí 

prováděného dle výše uvedeného ujednání; 

a 

b) lhůta podle článku 7.4 písm. (b) k učinění výzvy k uzavření Nájemní smlouvy ze 

strany Zájemce se automaticky prodlužuje a skončí uplynutím 60 (šedesáti) dnů 

ode dne pravomocného skončení daného řízení ve prospěch Kraje a lhůta podle 

článku 7.4 písm. (c) k uzavření Nájemní smlouvy se automaticky prodlužuje a skončí 

uplynutím 90 (devadesáti) dnů ode dne pravomocného skončení daného řízení 

ve prospěch Kraje. 

 

11. SMLUVNÍ POKUTY 

11.1 Pokud Kraj poruší závazek vymezený článkem 9.1 písm. (a) a/nebo článkem 10.2, je 

povinen uhradit Zájemci smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč.   

11.2 Pokud Kraj poruší svůj závazek uzavřít Nájemní smlouvu dle článku 7.4 písm. (c) této 

Smlouvy, ačkoli bude splněna Podmínka, uhradí Zájemci smluvní pokutu ve výši 

100.000 Kč (uvedenou smluvní pokutou nejsou dotčeny nároky Zájemce dle článku 8.2 

písm. (b) a/nebo podle článku 11.7 této Smlouvy). 

11.3 Pokud Zájemce poruší některý závazek vymezený v článku 3.1, 3.2 nebo 3.3 této Smlouvy, 

je Zájemce povinen za každé porušení uhradit Kraji smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč, 

pokud neprovede nápravu stavu ve lhůtě stanovené v článku 8.4 písm. (b) této Smlouvy.    

11.4 Pokud Zájemce nevyzve Kraj dle článku 7.4 písm. (b) této Smlouvy či neuzavře dle článku 

7.4 písm. (c) této Smlouvy Nájemní smlouvu, uhradí Kraji smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. 



 

  12  
 

11.5 Pokud Zájemce poruší svou povinnost stanovenou v článku 8.10 této Smlouvy, je povinen 

uhradit Kraji smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. 

11.6 Závazky Kraje uvedené v článku 8.2 písm. (b) této Smlouvy nejsou ustanovením článku 

11.2 dotčeny. 

11.7 Smluvní strany se dohodly, že Zájemce má v případě, že Kraj poruší svůj závazek uzavřít 

Nájemní smlouvu, ačkoli budou splněny všechny Podmínky, právo požadovat, aby 

příslušný soud určil obsah budoucí smlouvy dle ustanovení § 1787 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

12. OZNÁMENÍ 

12.1 Veškerá oznámení, jež mají být doručena podle této Smlouvy, budou v písemné podobě 

a mohou být doručena prostřednictvím datových schránek, osobně, e-mailem nebo 

doporučenou poštou na adresu příslušné Smluvní strany uvedenou v záhlaví této 

Smlouvy (nebo na takovou jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana druhé Smluvní 

straně pro tyto účely písemně oznámí). Pokud adresát odepře přijetí zásilky nebo si zásilku 

nevyzvedne, má se za to, že zásilka byla doručena třetí den po jejím prokazatelném 

odeslání. 

ADRESA Kraje: 

Ústecký kraj  

Velká Hradební 3118/48 

400 01 Ústí nad Labem  

Kontaktní osoba: 

ředitele 

Kopie:   

ADRESA Zájemce: 

…………………… 

…………………… 

…………………… 

Kontaktní osoba: ………………… 

13. ZMĚNY SMLOUVY 

13.1 Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí a poskytnou si navzájem maximální součinnost ke 

splnění účelu dle této Smlouvy a bez zbytečného odkladu budou jedna druhou 

informovat o skutečnostech týkajících se účelu této Smlouvy.  

13.2 Tato Smlouva může být měněna pouze písemně, řádně číslovanými dodatky.  

 

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

14.1 Tato Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zájemce 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této Smlouvě, 

které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích 

osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které 

by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 

v registru smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této 

Smlouvy byla zaslána Zájemci do datové schránky ID ……………/na e-mail: ……………  



 

  13  
 

14.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jejího 

zveřejnění v registru smluv. 

14.3 Ustanovení článku 3.2 a 3.4 a celé části 6 této Smlouvy platí obdobně i pro Nájemní 

smlouvu a Kupní smlouvu, a to i po ukončení platnosti této Smlouvy způsobem dle článku 

8.1 této Smlouvy. 

14.4 Tato Smlouva bude podepsána ve 3 (třech) vyhotoveních v českém jazyce, kdy Kraj 

obdrží 2 (dvě) a Zájemce 1 (jedno) vyhotovení. 

 

15. SCHVÁLENÍ TÉTO SMLOUVY ORGÁNY KRAJE 

15.1 Kraj tímto potvrzuje, že: 

a) záměr kraje pronajmout a prodat Pozemek k prodeji byl dle § 18 odst. 1 zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn 

dne …………… po dobu 30 dnů před rozhodnutím v Radě Ústeckého kraje, popř. 

v Zastupitelstvu Ústeckého kraje na úřední desce krajského úřadu; 

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje  

č. ………………… ze dne ……………… a Zastupitelstva Ústeckého kraje 

č. ………………… ze dne ………………  

 

16. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před podpisem řádně přečetly, uzavírají ji ze 

své svobodné a vážné vůle, nikoli v důsledku omylu nebo pod nátlakem. 

  

 

V Ústí nad Labem dne …………………. 

 

 

 

_________________________ 

 

 

 

V ………………… dne …………………. 

 

 

 

_________________________ 

…………………  

…………………  

………………… 

 

 

Přílohy: 

1. Specifikace Projektu (Investiční záměr) 



 

  14  
 

2. Výpis z obchodního rejstříku Zájemce 

3. Výpisy z katastru nemovitostí týkající se Pozemků 

4. Nájemní smlouva, smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy a smlouva o uzavření 

budoucí smlouvy o zřízení věcných břemen 

5. Kupní smlouva 

6. Geometrické plány 

7. Závazné podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna č. 1), identifikační číslo 

EDS 222D232000054 



 

  15  
 

Příloha č. 1 

SPECIFIKACE PROJEKTU – INVESTIČNÍ ZÁMĚR 
 

Plánované činnosti: 

(Popis investičního záměru, druh a způsob výroby, kapacity, parametry apod.) – DOPLNÍ 

UCHAZEČ 

 

 

Výše investice a počet nově vzniklých pracovních míst v čase 

(Výši investice rozdělit zvlášť na hmotný a zvlášť na nehmotný investiční majetek ve 3 

následujících letech, hodnoty rozepsat pro každý rok zvlášť, uvést celkovou předpokládanou 

výši investice. Bude-li výstavba plánována na dobu delší, než jsou 3 roky, uvést hodnoty i pro 

roky následující. Počet nově vzniklých pracovních míst rozdělit na 3 následující roky, hodnotu 

rozepsat pro každý rok zvlášť a počet celkem. Bude-li výstavba plánována na dobu delší, než 

jsou 3 roky, uvést hodnoty i pro roky následující.) – DOPLNÍ UCHAZEČ 

 

Letopočet 
  

Rozsah investice v mil. Kč Počet 

zaměstnanců nehmotný maj. hmotný maj. 

 1. rok    

 2. rok    

 3. rok    

 …   

Celkem    

 

Typ výroby podle číselníku CZ-NACE: 

(Uvést kód dle CZ-NACE ke každému druhu výroby a rozdělit v %, nakolik se budou jednotlivé 

druhy výroby podílet na jejím celkovém objemu). – DOPLNÍ UCHAZEČ 

 

 

Předběžný harmonogram výstavby v čase: – DOPLNÍ UCHAZEČ 

• zahájení přípravných prací: 

• rozhodnutí o umístění stavby: 

• stavební povolení: 

• zahájení zkušebního provozu: 

• kolaudace: 

 

Předpokládané spotřeby médií: - DOPLNÍ UCHAZEČ 

• pitná voda (m3/den): 

• pitná voda (l/s): 

• užitková voda (m3/den): 

• užitková voda (l/s): 

• splašková kanalizace (m3/den): 

• STL plynu (m3/hod): 

• el. energie (MW/22 kV): 

 

 

Vizualizace záměru vč. jeho zákresu v katastrální mapě: – DOPLNÍ UCHAZEČ 
  



 

  16  
 

Příloha č. 2 

DOPLNÍ UCHAZEČ 



 

  17  
 

Příloha č. 3 

 
  



 

  18  
 

 
  



 

  19  
 

 



 

  20  
 

Příloha č. 4 

 

 

 

 

 

Ústecký kraj 

 

- a - 

 

…………………… 

  

 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVA, 

 SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ KUPNÍ SMLOUVY 

A SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ VĚCNÝCH BŘEMEN 

Č. ……… 

(Nájem pozemků v k.ú. Tatinná a k.ú. Nehasice, obec Bitozeves) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  21  
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
(uzavřená v souladu s § 2201 a násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů) 

SMLUVNÍ STRANY 

1.  

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: 

Kontaktní osoba:

E-mail/telefon: 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu:

 („Pronajímatel“) 

a 

2.  

…………………… 

Sídlo:  ……………………… 

Zastoupený: ……………………… 

Kontaktní osoba: ……………………… 

E-mail/telefon: ………………………/ ……………… 

IČ: ……………… 

DIČ: ……………… 

Bank. spojení: ……………………… 

 číslo účtu: …………………… 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u …………… soudu v …………………, spisová 

značka ……………. Výpis z obchodního rejstříku nájemce tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě 

(„Nájemce“) 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Vzhledem k tomu, že: 

a) Pronajímatel je vlastníkem Pozemků; a 

b) Nájemce má v úmyslu si od Pronajímatele pronajmout Předmět nájmu za účelem 

realizace Projektu; a 

c) po vydání Kolaudace má Nájemce v úmyslu odkoupit od Pronajímatele Pozemky 

k prodeji, které představují část Předmětu nájmu, 

uzavírají Smluvní strany tuto Nájemní smlouvu („Smlouva“).  

2. VYMEZENÍ A VÝKLAD POJMŮ 

2.1 Nevyplývá-li ze souvislostí jinak, pak se použijí vymezení pojmů uvedených velkými 

písmeny tak, jak jsou definovány ve Smlouvě o rezervaci pozemků a smlouvě o uzavření 

budoucí nájemní smlouvy č. ………. ze dne ………………. 



 

  22  
 

3. PŘEDMĚT A ÚČEL NÁJMU 

3.1 Pronajímatel tímto pronajímá Nájemci a Nájemce tímto od Pronajímatele přejímá do 

nájmu Pozemky k prodeji, a to za účelem uskutečnění Projektu.   

3.2 Nájemce se výslovně zavazuje, že bude Pozemky k prodeji užívat pouze pro účely 

výstavby Projektu a za účelem jeho provozování - výroby popsané v Příloze č. 1 Smlouvy 

o rezervaci, a to po celou dobu trvání závazku Kraje vyplývajícího z bodu 41 podmínek 

Rozhodnutí. Nájemce prohlašuje, že Projekt odpovídá investičnímu záměru 

předloženému prostřednictvím Pronajímatele Ministerstvu průmyslu a obchodu za 

účelem vydání souhlasu pro vstup Nájemce jako investora do průmyslové zóny Triangle. 

3.3 Nájemce není oprávněn dát Předmět nájmu do podnájmu třetí osobě. 

4. NÁJEMNÉ  

4.1 Nájemce se zavazuje, že za nájem Pozemků k prodeji bude Pronajímateli hradit nájemné 

ve výši 3.491.780 Kč (slovy: tři miliony čtyři sta devadesát jedna tisíc sedm set osmdesát 

korun českých) bez DPH za rok („Nájemné za Pozemky k prodeji“), měsíční nájemné 

tedy činí 290.981,67 Kč plus příslušná DPH, pokud se v souladu s platným zákonem bude 

na pronájem vztahovat. Nájemné bylo stanoveno na základě znaleckého posudku 

č. 087849/2024 zpracovanéh Č: 68453418, ze dne 13. 11. 2024. 

4.2 Nájemné za Pozemky k prodeji včetně příslušné DPH, pokud se bude na pronájem 

vztahovat, bude hrazeno měsíčně k 15. dni běžného kalendářního měsíce. 

 

5. PRÁCE NÁJEMCE 

5.1 Jakmile bude vydáno a nabude právní moci Rozhodnutí o povolení záměru, bude 

Nájemce oprávněn zahájit provádění Prací Nájemce. 

5.2 Nájemce si na vlastní náklady zřídí napojení Projektu na následující inženýrské sítě: 

a) Plyn 

b) Elektřina – VN 

c) Splašková kanalizace 

d) Dešťová kanalizace 

e) Vedení NN – telekomunikace  

f) Vodovod pitný 

g) Vodovod průmyslový. 

5.3 Pronajímatel a Nájemce se zavazují uzavřít spolu do 12 měsíců od převodu vlastnického 

práva k Pozemkům k prodeji podle Kupní smlouvy smlouvu o zřízení úplatných věcných 

břemen spočívajících v právu Nájemce: 

a) vybudovat a provozovat na části sousedních pozemků Pronajímatele parc. č. 

………… v k.ú. ……………, obec …………………, přípojky inženýrských sítí 

popsaných v článku 5.2 této Smlouvy;  

b) vybudovat a provozovat komunikaci k Projektu jak je vyznačena na plánu v Příloze 

č. 1 Smlouvy o rezervaci pozemků ze dne …………;  



 

  23  
 

c) vjíždět na Předmět nájmu z míst určených na plánech v Příloze č. 1 Smlouvy o 

rezervaci pozemků ze dne ………; 

V případě, že bude k uzavření takové smlouvy o zřízení věcného břemene potřebný 

geometrický plán, zavazuje se Nájemce zajistit na svoje náklady jeho vyhotovení. 

Smlouvy o zřízení věcného břemene budou obsahovat standardní ustanovení obvyklá 

pro obdobné transakce, přičemž výše protiplnění za věcná břemena bude stanovena 

podle ceníku Pronajímatele pro zřízení služebností schváleného Radou Ústeckého kraje. 

Věcná břemena dle výše uvedeného budou zřízena in rem ve prospěch Nájemce. 

Pronajímatel souhlasí se vstupem na pozemky uvedené v písm. a) výše za účelem 

realizace přípojek na inženýrské sítě dle článku 5.2 této Smlouvy. 

5.4 Pronajímatel Nájemci umožní bezplatné napojení na inženýrské sítě uvedené v článku 

5.2 této Smlouvy, které jsou ve vlastnictví Pronajímatele.  

5.5 Nájemce je povinen při užívání Předmětu nájmu respektovat ustanovení všech 

relevantních obecně závazných právních předpisů a Rozhodnutí.  

5.6 Za podmínek uložených v Rozhodnutí je Nájemce povinen vždy k 15. lednu následujícího 

roku podat Pronajímateli zprávu o stavu přípravy a realizace Projektu se stavem k 31. 12. 

roku předchozího. V této informaci uvede dále jméno investora, zařazení investičního 

záměru podle CZ-NACE, plochu pozemků v nájmu investora, plochu zastavěnou 

výrobními objekty, dosud realizovanou výši investice a počet dosud vytvořených 

pracovních míst. 

5.7 Nájemce bere na vědomí, že při realizaci Projektu musí respektovat podmínky 

uspořádání území stanovené v příslušných částech územního plánu obce Bitozeves, 

resp. čl. 20 Podmínek veřejné soutěže. 

5.8 Nájemce se zavazuje umožnit v průběhu realizace Projektu Pronajímateli a osobám 

uvedeným v čl. 12 písm. c) Rozhodnutí vstup na staveniště a soustavnou součinnost 

technického dozoru stavebníka s těmito osobami za účelem kontroly. 

5.9 Nájemce je povinen předat Pronajímateli veškeré podklady potřebné pro kontrolu 

souladu realizace Projektu s Rozhodnutím, zejména veškeré stupně projektové 

dokumentace, vyjádření dotčených orgánů a správců sítí a veškerá správní rozhodnutí 

(rozhodnutí o povolení záměru, kolaudační rozhodnutí, rozhodnutí o předčasném užívání 

stavby, popř. rozhodnutí o povolení nebo o uložení provedení zkušebního provozu stavby 

apod.). 

 

6. PŘEVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA K POZEMKU K PRODEJI 

6.1 Smluvní strany se dohodly, že za podmínek sjednaných v této části 6. Smlouvy bude mezi 

nimi uzavřena Kupní smlouva, jejímž předmětem budou Pozemky k prodeji.  

6.2 Smluvní strany se tímto dohodly a prohlašují, že Kupní smlouva má podobu, kterou 

Smluvní strany co do celkového obsahu projednaly a odsouhlasily, a že s výjimkou 

záležitostí uvedených v článku 6.3 níže nelze před podpisem Kupní smlouvy provádět 

žádné další změny nebo doplnění, pokud se na tom Smluvní strany výslovně písemně 

nedohodnou. Návrh Kupní smlouvy tvoří nedílnou součást Smlouvy o rezervaci jako její 

Příloha č. 5. 

6.3 Před podpisem Kupní smlouvy lze do ní zahrnout následující informace a/nebo změny: 



 

  24  
 

a) výši Kupní ceny, která bude určena ke dni podpisu Kupní smlouvy formou 

znaleckého posudku dle zákona č. 151/1997 Sb., zákon o oceňování majetku 

a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších 

předpisů, vypracovaného znalcem určeným Krajem, navýšenou o částku 

podanou Kupujícím v rámci veřejné soutěže. Ustanovení předchozí věty neplatí 

v případě, že Kupní smlouva bude uzavřena do jednoho roku ode dne uzavření 

Smlouvy o rezervaci pozemků, nedojde-li v tomto období ke změně právních 

předpisů upravujících oceňování nemovitostí. V takovém případě platí kupní cena 

uvedená v příloze č. 5 této Smlouvy; a 

b) dokončení částí textu Kupní smlouvy, které jsou v ní označeny tečkami; a 

c) doplnění a/nebo aktualizace Příloh ke Kupní smlouvě; a 

d) změnu identifikace pozemků, pokud dojde před uzavřením Kupní smlouvy k zápisu 

Geometrického plánu do katastru nemovitostí. 

6.4 Smluvní strany se dohodly, že:  

a) podmínky pro uzavření Kupní smlouvy jsou:  

(i) právní moc Kolaudace, přičemž tato podmínka se považuje za splněnou 

vydáním kteréhokoliv z rozhodnutí uvedených v definici pojmu Kolaudace 

v části 2 Smlouvy o rezervaci pozemků ze dne ………; 

(společně dále jen jako „Podmínka“). 

b) K uzavření Kupní smlouvy vyzve Nájemce Pronajímatele, a to během 30 (třiceti) 

kalendářních dní poté, kdy bude splněna Podmínka. Pokud nastane situace 

uvedená v článku 9.3 této Smlouvy, prodlužuje se tato lhůta způsobem tam 

uvedeným. Závazek Smluvních stran uzavřít Kupní smlouvu zaniká v případě, že:  

(i) Podmínka dle článku 6.4 písm. (a) bodu (i) nebude splněna do dvou let od 

nabytí účinnosti Smlouvy; nebo 

c) Kupní smlouva bude uzavřena do 60 (šedesáti) dnů poté, kdy Nájemce vyzve 

Pronajímatele k jejímu uzavření dle písm. (b) výše.  

d) V případě, že dojde k marnému uplynutí lhůty pro uzavření Kupní smlouvy dle písm. 

(c) výše z důvodu na straně Pronajímatele, použije se přiměřeně článek 7.2 písm. 

(b) této Smlouvy; v případě, že dojde k marnému uplynutí lhůty pro uzavření Kupní 

smlouvy dle písm. (c) výše z důvodu na straně Nájemce, použije se přiměřeně 

článek 7.2 písm. (a) této Smlouvy. 

6.5 Smluvní strany konstatují, že tato část 6. Smlouvy má povahu smlouvy o uzavření budoucí 

kupní smlouvy ve smyslu § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

7. TRVÁNÍ A UKONČENÍ PLATNOSTI SMLOUVY 

7.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, která začíná běžet v den, kdy Smlouva nabude 

účinnosti a končí dnem právní moci rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu, kterým 

bude povolen vklad vlastnického práva k Předmětu nájmu do katastru nemovitostí ve 

prospěch Nájemce, nestanoví-li tato Smlouva jinak. 



 

  25  
 

7.2 Pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak, platnost Smlouvy skončí následovně: 

a) Jestliže Nájemce nevyzve Pronajímatele k uzavření Kupní smlouvy v souladu s částí 

6. této Smlouvy, ačkoli budou splněny Podmínky, platnost Smlouvy skončí marným 

uplynutím příslušné lhůty, nedohodnou-li se Strany před tím písemně jinak. Pro tento 

případ skončení nájmu dále platí, že Nájemce je povinen uhradit Pronajímateli 

veškeré náklady, které měl Pronajímatel v souvislosti s touto Smlouvou.  

V případě ukončení nájmu způsobem uvedeným v tomto ustanovení, je Nájemce 

povinen uvést Předmět nájmu do původního stavu (stav před počátkem užívání 

Předmětu nájmu) na vlastní náklad. Pokud tak Nájemce neučiní ve lhůtě 4 měsíců 

následujících po měsíci, ve kterém skončil nájem, je Pronajímatel oprávněn uvést 

Předmět nájmu do původního stavu a přeúčtovat Nájemci veškeré náklady, které 

mu takto vznikly. Při výběru zhotovitele odstranění stavby Nájemce postupuje 

Pronajímatel v souladu se zákonem o veřejných zakázkách se základním 

hodnotícím kritériem nejnižší nabídkové ceny. Náklady Pronajímatele je povinen 

Nájemce uhradit do 14 dní od obdržení vyúčtování Pronajímatele. 

b) Jestliže Nájemce vyzve Pronajímatele k uzavření Kupní smlouvy v souladu s částí 6. 

této Smlouvy a Pronajímatel neuzavře Kupní smlouvu ve lhůtě stanovené v článku 

6.4 písm. (c) této Smlouvy a neučiní tak ani během dodatečného jednoměsíčního 

období, nájem Předmětu nájmu podle této Smlouvy končí uplynutím tohoto 

dodatečného jednoměsíčního období. Pronajímatel je povinen v tomto případě 

uhradit Nájemci veškeré náklady, které měl Nájemce v souvislosti 

s uskutečňováním Projektu; povinnost Pronajímatele k náhradě škody není 

ustanovením tohoto odstavce dotčena. 

Předchozí dvě věty se neuplatní v případě postupu dle článku 10.7 této Smlouvy, 

přičemž v takovém případě platí, že: 

(i) nájem Pozemku k prodeji skončí v den, kdy dojde k zápisu vlastnického 

práva Nájemce k Pozemku k prodeji do katastru nemovitostí na základě 

rozhodnutí příslušného soudu o nahrazení projevu vůle nebo 

(ii) dojde-li k pravomocnému zamítnutí žaloby na nahrazení projevu vůle podle 

článku 10.7 této Smlouvy, nájem Předmětu nájmu skončí dnem nabytí právní 

moci rozhodnutí příslušného soudu o zamítnutí žaloby na nahrazení projevu 

vůle (nedohodnou-li se Smluvní strany v takovém případě jinak).  

V případě skončení nájmu z důvodu uvedeného v prvních dvou větách písm. (b) 

článku 7.2 této Smlouvy, po úhradě veškerých nákladů, které měl Nájemce 

v souvislosti s uskutečňováním Projektu, a veškeré škody vzniklé Nájemci, se stane 

vlastníkem Projektu Pronajímatel; pro tyto účely Smluvní strany podepíší příslušnou 

kupní smlouvu a návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. Pokud 

se Pronajímatel nestane podle předchozí věty vlastníkem Projektu, je Nájemce 

povinen uvést Předmět nájmu do původního stavu (stav před počátkem užívání 

Předmětu nájmu) na vlastní náklad ve lhůtě 4 měsíců následujících po měsíci, ve 

kterém tato Smlouva skončila. Takto vzniklé náklady Nájemce se stanou součástí 

pohledávky Nájemce proti Pronajímateli podle písm. (b) článku 7.2 této Smlouvy. 

Při výběru zhotovitele odstranění stavby Nájemce postupuje tak, že zhotovitel 

bude vybrán na základě výběrového řízení, do kterého budou přizváni minimálně 

3 (tři) dodavatelé, přičemž základním hodnotícím kritériem bude nejnižší 

nabídková cena. Tento bod Smlouvy se neužije, pokud dojde ke skončení nájmu 

z důvodu právní moci rozhodnutí příslušného soudu o zamítnutí žaloby na 

nahrazení projevu vůle dle článku 10.7 této Smlouvy nebo v případě, kdy dojde 

k zápisu vlastnického práva Nájemce k Pozemku k prodeji do katastru nemovitostí 

na základě rozhodnutí příslušného soudu o nahrazení projevu vůle. 



 

  26  
 

c) V případě, že Nájemce nezíská ve lhůtě do dvou let od nabytí účinnosti této 

Smlouvy Kolaudaci, nájem Předmětu nájmu skončí uplynutím dnem následujícím 

po uplynutí této dvouleté lhůty, pokud se Smluvní strany nedohodnou písemně 

jinak. Nájemce je povinen uvést Předmět nájmu do původního stavu (stav před 

počátkem užívání Předmětu nájmu), přičemž ujednání článku 7.2 písm. (a) této 

Smlouvy pro tento případ platí obdobně. 

7.3 Smluvní strany mohou nájem kdykoli ukončit vzájemnou písemnou dohodou. 

7.4 Pronajímatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět na základě písemné výpovědi 

s dvouměsíční výpovědní dobou v následujících případech: 

a) Nájemce je déle než tři měsíce v prodlení s platbou Nájemného; 

b) Nájemce užívá Předmět nájmu v rozporu s ustanoveními článku 3.1 této Smlouvy, 

pokud nebude dosaženo nápravy do 30 (třiceti) kalendářních dní ode dne 

doručení upozornění Pronajímatele; 

V případě výpovědi Pronajímatele dle tohoto článku je Nájemce povinen uvést Předmět 

nájmu do původního stavu (stav před počátkem užívání Předmětu nájmu) na vlastní 

náklad, přičemž ujednání článku 7.2 písm. (a) této Smlouvy pro tento případ platí 

obdobně. 

7.5 Nájemce je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět na základě písemné výpovědi 

s dvouměsíční výpovědní dobou v následujících případech: 

a) Pronajímatel porušuje své povinnosti dle této Smlouvy, pokud nebude dosaženo 

nápravy v přiměřené lhůtě; pro tento případ se ujednání článku 7.2 písm. (b) této 

Smlouvy užije obdobně;  

b) v souladu s článkem 7.6 níže. 

7.6 Nájemce má dále právo vypovědět tuto Smlouvu z jakéhokoli důvodu, kromě níže 

uvedených. Ve výpovědi je Nájemce povinen uvést důvod výpovědi. Nájemce však 

není oprávněn vypovědět tuto Smlouvu z důvodů, na které se vztahuje ujednání článku 

7.2 písm. (a), 7.2 písm. (b) nebo 7.2 písm. (c) této Smlouvy. Nájemce je povinen uvést 

Předmět nájmu do původního stavu (stav před počátkem užívání Předmětu nájmu) na 

vlastní náklad, přičemž ujednání článku 7.2 písm. (a) této Smlouvy pro tento případ platí 

obdobně.  

7.7 V případě jakékoli výpovědi počíná výpovědní doba běžet prvním dnem měsíce 

následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena jejímu příjemci.  

7.8 V případě jakékoli změny vlastnictví Předmětu nájmu má Nájemce právo vypovědět 

tuto Smlouvu na základě písemné výpovědi s výpovědní dobou v délce 3 (třech) měsíců. 

V takovém případě se Smluvní strany vypořádají obdobně, jak je uvedeno v článku 7.2 

písm. b), nedohodnou-li se písemně jinak.  

7.9 Smluvní strany sjednávají, že při skončení nájmu podle článku 7.2 až 7.8 této Smlouvy, 

zaniká současně s platností nájemní smlouvy i platnost smluv o uzavření budoucí kupní 

smlouvy a o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene dle části 6. a článku 

5.3 této Smlouvy. 

 



 

  27  
 

8. DALŠÍ ZÁVAZKY PRONAJÍMATELE 

8.1 Pronajímatel je povinen:  

(a) po dobu účinnosti této Smlouvy nepřevést vlastnické právo k Předmětu nájmu (ani 

kterékoli části) za úplatu či bezúplatně na žádnou třetí osobu a bez předchozího 

písemného souhlasu Nájemce nezatížit Předmět nájmu žádnými dluhy, věcnými, 

předkupními ani jinými právy třetích osob, porušením tohoto závazku není svěření 

Pozemků k hospodaření příspěvkové organizaci zřízené Pronajímatelem; 

(b) poskytnout na požádání Nájemci veškerou součinnost a podporu, jež bude 

Nájemce požadovat v souvislosti se získáním Kolaudace, a jejímuž poskytnutí 

nebudou bránit příslušné právní předpisy;  

(c) Pronajímatel vynaloží maximální úsilí v rozsahu přípustném podle českého 

a evropského práva tak, aby Nájemci byla poskytnuta veškera povolení, souhlasy 

a stanoviska potřebná pro realizaci Projektu a; 

(d)     zdržet se jakéhokoli jednání, které by mohlo zmařit naplnění účelu této Smlouvy. 

 

9. ZÁRUKY PRONAJÍMATELE 

9.1 Pronajímatel prohlašuje, že následující skutečnosti jsou ke dni podpisu této Smlouvy 

pravdivé a zavazuje se učinit vše pro to, aby byly pravdivé i v okamžiku uzavření Kupní 

smlouvy, s výjimkou písm. (g): 

a) Pronajímatel je zákonným a jediným vlastníkem Předmětu nájmu a je oprávněn 

uzavřít tuto Smlouvu, přičemž k uzavření této Smlouvy a Kupní smlouvy získal 

veškeré potřebné souhlasy a schválení;  

b) Předmět nájmu není zatížen žádnými dluhy, právními vadami, nájemními 

smlouvami, věcnými břemeny, předkupními právy, zástavními ani užívacími právy 

ani žádnými jinými právy, která by nebyla uvedena na výpisu z katastru nemovitostí 

týkajícího se Předmětu nájmu ke dni uzavření této Smlouvy; 

c) Pronajímatel nemá žádné finanční závazky ani daňové nedoplatky vůči finančním 

či jakýmkoliv jiným úřadům České republiky, které by byly či by se mohly stát 

důvodem zřízení zástavního práva či jiného zatížení k Předmětu nájmu; 

d) Předmět nájmu (nebo jakákoli jeho část) není ke dni podpisu této Smlouvy, ani 

nikdy v minulosti nebyl součástí ochranného pásma; 

e) Pronajímatel si není vědom toho, že by jeho konáním nebo nekonáním byly 

porušovány jakékoli právní normy týkající se ochrany životního prostředí; 

f) Předmět nájmu (ani žádná jeho část) nebyl a není předmětem restitučních nároků, 

konkurzního nebo obdobného řízení nebo řízení o výkonu soudního či správního 

rozhodnutí a žádné takové nároky nebo řízení ani nehrozí; Předmět nájmu ani 

žádná jeho část nebyla vložena do základního kapitálu žádné obchodní 

společnosti ani družstva a žádná osoba nemůže k Předmětu nájmu uplatnit práva, 

včetně práva odpovídajícího věcnému břemeni, která by vznikla vydržením; 

g) Pronajímatel si není vědom, že by se na Předmětu nájmu nacházely nadzemní či 

podzemní stavby nebo archeologické památky; 



 

  28  
 

h) Pronajímatel si není vědom, že by se na nebo pod Předmětem nájmu nacházely 

nebezpečné látky nebo materiály. 

9.2 Smluvní strany se dohodly, že jestliže se kterákoli záruka uvedená článku 9.1 této Smlouvy 

ukáže jako nepravdivá a takový nedostatek není Pronajímatelem napraven v přiměřené 

lhůtě od okamžiku, kdy se takové prohlášení ukázalo jako nepravdivé, má Nájemce 

právo odstoupit od této Smlouvy písemným oznámením o odstoupení zaslaným 

Pronajímateli v souladu s ustanoveními upravujícími oznámení podle článku 11 této 

Smlouvy. V případě, že dojde k ukončení nájmu dle tohoto článku, použije se přiměřeně 

ujednání článku 7.2 písm. (b) této Smlouvy. Neodstoupí-li Nájemce od Smlouvy, má 

právo na náhradu škody, která mu vznikne v důsledku porušení povinností 

Pronajímatelem. 

9.3 Ve vztahu k zárukám dle článku 9.1 se sjednává, že není porušením záruky uvedené 

v článku 9.1 písm. (a) a/nebo 9.1 písm. (b) dojde-li ke svěření Pozemků k hospodaření 

příspěvkové organizaci zřízené Pronajímatelem, nebo pokud vznik práva či povinnosti 

k Předmětu nájmu, v němž spočívá porušení příslušné záruky, bude vyplývat z důvodu 

úkonu při výkonu rozhodnutí prováděného na základě nepravomocného exekučního 

titulu vydaného podle občanského soudního řádu či exekučního řádu eventuálně titulu 

dle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že u 

příslušného soudu/orgánu bude probíhat řízení ohledně výkonu rozhodnutí 

prováděného na základě takového nepravomocného exekučního titulu:  

a) nebude Nájemce povinen uzavřít Kupní smlouvu (a to ani v případě, že vyzve 

Pronajímatele dle článku 6.4 písm. (b) této Smlouvy) do doby, kdy:  

(i) takové řízení bude pravomocně skončeno ve prospěch Pronajímatele; nebo 

(ii) bude vydáno pravomocné rozhodnutí příslušného soudu/orgánu, na 

základě kterého bude vyloučen Předmět nájmu z výkonu rozhodnutí 

prováděného dle výše uvedeného ujednání; 

a 

b) lhůta podle článku 6.4 písm. (b) k učinění výzvy k uzavření Kupní smlouvy ze strany 

Nájemce se automaticky prodlužuje a skončí uplynutím 60 (šedesáti) dnů ode dne 

pravomocného skončení daného řízení ve prospěch Pronajímatele a lhůta podle 

článku 6.4 písm. (c) k uzavření Kupní smlouvy se automaticky prodlužuje a skončí 

uplynutím 90 (devadesáti) dnů ode dne pravomocného skončení daného řízení 

ve prospěch Pronajímatele. 

10. SMLUVNÍ POKUTY 

10.1 Pokud Pronajímatel poruší závazek vymezený článkem 8.1 písm. (a) a/nebo článkem 9.2, 

je Pronajímatel povinen uhradit Nájemci smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. Smluvní 

pokuta a její úhrada nemají žádný vliv na nárok na náhradu škody (s přihlédnutím 

k článku 9.3, který se použije přiměřeně).  

10.2 Pokud Nájemce poruší některý závazek vymezený v článku 3.2 a 3.3 této Smlouvy, je 

Nájemce povinen za každé porušení uhradit Pronajímateli smluvní pokutu ve výši 

odpovídající výši odvodu za porušení rozpočtové kázně včetně penále zvýšenou o 

částku 100.000 Kč, pokud neprovede nápravu stavu do 30 kalendářních dní ode dne, 

kdy jej Pronajímatel na takové porušení závazku písemně upozornil.  

10.3 Pokud Nájemce poruší závazek vymezený v článku 5.6 této Smlouvy, je Nájemce 

povinen uhradit Pronajímateli smluvní pokutu ve výši odpovídající výši odvodu včetně 

penále za porušení rozpočtové kázně, který by byl v důsledku porušení povinnosti 



 

  29  
 

Nájemce uložen Pronajímateli. Výslovně se sjednává, že Pronajímatel má právo na 

úhradu této smluvní pokuty pouze tehdy, pokud byl sám postižen odvodem za porušení 

rozpočtové kázně.  

10.4 Pokud Pronajímatel poruší svůj závazek uzavřít Kupní smlouvu dle článku 6.4 písm. (c) této 

Smlouvy, ačkoli budou splněny Podmínky, uhradí Pronajímatel Nájemci smluvní pokutu 

ve výši 100.000 Kč (uvedenou smluvní pokutou nejsou dotčeny nároky Nájemce dle 

článku 7.2 písm. (b) a/nebo podle článku 10.7 této Smlouvy). 

10.5 Pokud Nájemce nevyzve Pronajímatele dle článku 6.4 písm. (b) této Smlouvy či neuzavře 

dle článku 6.4 písm. (c) této Smlouvy Kupní smlouvu, uhradí Nájemce Pronajímateli 

smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. 

10.6 Závazky Pronajímatele uvedené v článku 7.2 písm. (b) této Smlouvy nejsou ustanovením 

článku 10.5 dotčeny. 

10.7 Smluvní strany se dohodly, že Nájemce má v případě, že Pronajímatel poruší svůj závazek 

uzavřít Kupní smlouvu, ačkoli budou splněny všechny Podmínky, právo požadovat, aby 

příslušný soud určil obsah budoucí smlouvy dle ustanovení § 1787 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

10.8 Pokud Nájemce poruší svůj závazek vyplývající z článků 5.6, 5.8 nebo 5.9 této Smlouvy, 

je povinen uhradit Pronajímateli smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. 

11. OZNÁMENÍ 

11.1 Veškerá oznámení, jež mají být doručena podle této Smlouvy, budou v písemné podobě 

a mohou být doručena prostřednictvím datových schránek, osobně, e-mailem nebo 

doporučenou poštou na adresu příslušné Smluvní strany uvedenou v záhlaví této 

Smlouvy (nebo na takovou jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana druhé Smluvní 

straně pro tyto účely písemně oznámí). Pokud adresát odepře přijetí zásilky nebo si zásilku 

nevyzvedne, má se za to, že zásilka byla doručena třetí den po jejím prokazatelném 

odeslání. 

ADRESA Pronajímatele: 

Ústecký kraj  

Velká Hradební 3118/48 

400 02, Ústí nad Labem   

Kontaktní osoba: 

ředitele 

Kopie:   

ADRESA Nájemce: 

………………… 

………………… 

………………… 

Kontaktní osoba: ……………… 

12. ZMĚNY SMLOUVY 

12.1 Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí a poskytnou si navzájem maximální součinnost ke 

splnění účelu nájmu dle této Smlouvy a bez zbytečného odkladu budou jedna druhou 

informovat o skutečnostech týkajících se účelu této Smlouvy.  

12.2 Tato Smlouva může být měněna pouze písemně, řádně číslovanými dodatky.  



 

  30  
 

  

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

13.1 Pro tuto Smlouvu se užijí obdobně ustanovení článků 3.2 a 3.4 a celé části 6 Smlouvy o 

rezervaci pozemků ze dne …………….., a to i v případě, že uvedená smlouva již pozbyla 

platnosti způsobem dle jejího článku 8.1. 

13.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jejího 

zveřejnění v registru smluv. 

13.3 Tato Smlouva bude podepsána ve 3 (třech) vyhotoveních v českém jazyce, kdy 

Pronajímatel obdrží 2 (dvě) a Nájemce 1 (jedno) vyhotovení. 

13.4 Tato Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zájemce 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této Smlouvě, 

které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích 

osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které 

by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 

v registru smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této 

Smlouvy byla zaslána Zájemci do datové schránky ID ……………/na e-mail: ……………  

 

14. SCHVÁLENÍ TÉTO SMLOUVY ORGÁNY PRONAJÍMATELE 

Pronajímatel tímto potvrzuje: 

14.1 že záměr kraje pronajmout a prodat nemovitý majetek byl dle § 18 odst. 1 zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn dne 

…………… po dobu 30 dnů před rozhodnutím v Radě Ústeckého kraje na úřední desce 

krajského úřadu; 

14.2 že o uzavření této nájemní smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje 

č. ………………… ze dne ………………; 

14.3 že o úplatném převodu nemovitých věcí bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva 

Ústeckého kraje č. ………………… ze dne ……………. 

15. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

Strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před podpisem řádně přečetly, uzavírají ji ze své 

svobodné a vážné vůle, nikoli v důsledku omylu nebo pod nátlakem. 

Přílohy: 

1. Výpis z obchodního rejstříku Nájemce 

 

V Ústí nad Labem dne …………………. 



 

  31  
 

 

_________________________ 

 

V ……………… dne …………………. 

 

_________________________ 

……………………… 

……………………… 

……………………… 

 



 

   
 

Příloha č. 1 

Výpis z obchodního rejstříku nájemce 

……… 

 



 

   
 

Příloha č. 5 

 

 

 

 

 

Ústecký kraj 

 

- a - 

 

……………………… 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

Č. ……… 

(Pozemky v k.ú. Tatinná a k.ú. Nehasice, obec Bitozeves)

  



34 
 

Smluvní strany: 

1.  

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: 

Kontaktní osoba

E-mail/telefon: 

IČ: 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účt

 

(„Prodávající“) 

a 

2.  

………………………… 

Sídlo:  ………………………… 

Zastoupený: ………………………… 

Kontaktní osoba: ………………………… 

E-mail/telefon: ……………… / ………………… 

IČ: ……………… 

DIČ: ……………… 

Bank. spojení: ……………… 

 číslo účtu: …………………… 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u ………………… soudu v …………………, 

spisová značka ……………. Výpis z obchodního rejstříku kupujícího tvoří přílohu č. 1 

k této smlouvě 

 

(„Kupující“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

KUPNÍ SMLOUVU 
 

Prodávající a Kupující společně dále také jen jako „Smluvní strany“ a kterákoli z nich 

samostatně „Smluvní strana“. 

TÍMTO BYLO DOHODNUTO: 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících pozemků: 

1) pozemková parcela č. 554/8 v k.ú. Tatinná,  

 

2) pozemková parcela č. 801/8 v k.ú. Nehasice, 

 

 



35 
 

jež jsou ke dni podpisu této Smlouvy zapsány v katastru nemovitostí vedeném 

Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, na listu 

vlastnictví číslo 104 pro katastrální území Tatinná a na listu vlastnictví 137 pro 

katastrální území Nehasice, vše obec Bitozeves,  

 

(dále jen „Pozemky“); 

1.2 Předmětem převodu dle této Kupní smlouvy jsou následující pozemky: 

a) pozemková parcela č. 554/8 v k.ú. Tatinná o výměře 78.777 m2 dle GP č. 222, 

291-100/2023, 

b) pozemková parcela č. 801/8 v k.ú. Nehasice o výměře 15.088 m2 dle GP č. 222, 

291-100/2023, 

to vše obec Bitozeves, 

(dále jen „Nemovitost“). 

1.3 Prodávající své vlastnické právo k Pozemkům prokazuje aktuálním částečným 

výpisem z katastru nemovitostí, který tvoří část Přílohy č. 2 této Smlouvy. 

1.4 Smluvní strany společně konstatují, že dne …….. byla mezi Prodávajícím 

a Kupujícím uzavřena Nájemní smlouva („Nájemní smlouva“), jejímž předmětem 

je mimo jiné i nájem Nemovitosti, a to za účelem realizace Projektu, tak jak je 

uvedeno v příloze č. 1 Smlouvy o rezervaci ze dne ……….. , a současně i smlouva 

o budoucí Kupní smlouvě, jejímž předmětem je závazek Smluvních stran uzavřít 

kupní smlouvu na Nemovitost. 

1.5 S ohledem na výše uvedené uzavírají Smluvní strany tuto kupní smlouvu 

o převodu vlastnického práva k Nemovitosti („Smlouva“). 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A PROHLÁŠENÍ 

2.1 Předmětem této Smlouvy je převod vlastnického práva k Nemovitosti 

z Prodávajícího na Kupujícího za Kupní cenu, jak je tato vymezena v článku 3.1 

této Smlouvy. 

2.2 Kupující potvrzuje, že byl před uzavřením této Smlouvy seznámen s Rozhodnutím 

o poskytnutí dotace (změna č. 1), identifikační číslo EDS 222D232000054, včetně 

Závazných podmínek Rozhodnutí (dále jen „Rozhodnutí“) a zavazuje se 

respektovat zvláštní užívání a postupy plynoucí z Rozhodnutí při užívání 

Nemovitosti. 

2.3 Kupující se výslovně zavazuje, že bude Nemovitost užívat pouze pro účely jeho 

provozování Projektu popsaného v Příloze č. 1 Smlouvy o rezervaci, a to po celou 

dobu trvání závazku Kraje vyplývajícího z bodu 41 podmínek Rozhodnutí. Kupující 

prohlašuje, že Projekt odpovídá investičnímu záměru předloženému 

prostřednictvím Prodávajícího Ministerstvu průmyslu a obchodu za účelem 

vydání souhlasu pro vstup Kupujícího jako investora do průmyslové zóny Triangle. 

3. PŘEVOD VLASTNICTVÍ A KUPNÍ CENA 

3.1 Prodávající tímto převádí vlastnické právo k Nemovitosti Kupujícímu do jeho 

výlučného vlastnictví za sjednanou kupní cenu, která činí ……………… Kč (slovy: 

………………… Korun českých), ke které bude připočtena DPH dle platných 

právních předpisů. (dále jen „Kupní cena“). Tuto sjednanou kupní cenu tvoří 

součet částky 750 Kč bez DPH/m2 stanovené znaleckým posudkem a částky 



36 
 

……… Kč bez DPH/m2 podané Kupujícím v rámci veřejné soutěže, vynásobený 

celkovým rozsahem prodávané Nemovitosti, který činí 93.865 m2.  

3.2 Předmět koupě, včetně jeho součástí a příslušenství, je přesně popsán a oceněn 

ve znaleckém posudku č. 087848/2024, znalce Č: 68453418, ze 

dne 12. 11. 2024. 

3.3 Kupující tímto od Prodávajícího Nemovitost kupuje a přijímá do svého vlastnictví 

se všemi právy a povinnostmi vyplývajícími z této Smlouvy a z Rozhodnutí. 

3.4 Kupující uhradí Kupní cenu v souladu s níže uvedenou částí 4. této Smlouvy. 

3.5 Převáděnou Nemovitost Prodávající prodává Kupujícímu za účelem provozování 

Projektu Kupujícího v souladu s projektem uvedeným v Příloze č. 4 této Smlouvy 

(dále jen „Projekt“) a za účelem jejího dalšího užívání v souladu s Rozhodnutím. 

3.6 Kupující se zavazuje Nemovitost užívat pouze za účelem výstavby a provozování 

Projektu, v souladu s Projektem a v souladu s Rozhodnutím. 

 

4. VYPOŘÁDÁNÍ KUPNÍ CENY 

4.1 Podmínky pro úhradu Kupní ceny Kupujícím byly sjednány následovně: 

a) kupní cena v plné výši ……………… Kč (slovy: ………………… Korun 

českých) + příslušná DPH budou uhrazeny Prodávajícímu na účet uvedený 

v záhlaví této smlouvy, a to do 10 (slovy: deseti) pracovních dnů po 

uzavření této Smlouvy; 

b) po povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí dle této 

Smlouvy bude poskytnuta sleva ve výši poloviny rezervačního poplatku, 

tedy 1 Kč/1 m2 + příslušná DPH. Do 15 dnů od povolení vkladu bude 

Prodávajícím vystaven opravný daňový doklad. Po potvrzení přijetí 

opravného daňového dokladu Kupujícím bude sleva započtena na kupní 

cenu. 

 

5. ZÁRUKY PRODÁVAJÍCÍHO 

5.1 Prodávající prohlašuje, že následující skutečnosti jsou ke dni podpisu této Smlouvy 

pravdivé: 

a) Prodávající je zákonným a výlučným vlastníkem Nemovitosti a je oprávněn 

uzavřít tuto Smlouvu, přičemž k uzavření této Smlouvy získal veškeré 

potřebné souhlasy a schválení;  

b) Nemovitost (ani žádná její část) není zatížena žádnými dluhy, právními 

vadami, nájemními smlouvami, věcnými břemeny, předkupními právy, 

zástavními ani užívacími právy ani žádnými jinými právy, která by nebyla 

uvedena na výpisu z katastru nemovitostí; 

c) Prodávající nemá žádné finanční závazky ani daňové nedoplatky vůči 

finančním či jakýmkoliv jiným úřadům České republiky, které by byly či by 

se mohly stát důvodem zřízení zástavního práva či jiného zatížení 

k Nemovitosti; 



37 
 

d) Nemovitost (nebo jakákoli její část) není ke dni podpisu této Smlouvy 

součástí ochranného pásma; 

e) Prodávající si není vědom toho, že by jeho konáním nebo nekonáním byly 

porušovány jakékoli právní normy týkající se ochrany životního prostředí; 

f) Nemovitost (ani žádná její část) nebyla a není předmětem restitučních 

nároků, konkurzního nebo obdobného řízení nebo řízení o výkonu soudního 

či správního rozhodnutí a žádné takové nároky nebo řízení ani nehrozí; 

Nemovitost ani žádná její část nebyla vložena do základního kapitálu 

žádné obchodní společnosti ani družstva a žádná osoba nemůže 

k Nemovitosti (ani k jakékoli její části) uplatnit práva, včetně práva 

odpovídajícího věcnému břemeni, která by vznikla vydržením; 

g) Prodávající si není vědom, že by se na Nemovitosti nacházely nadzemní či 

podzemní stavby (s výjimkou staveb vybudovaných Kupujícím v rámci 

Projektu) nebo archeologické památky; 

h) Prodávající si není vědom, že by se na nebo pod Nemovitostí nacházely 

nebezpečné látky nebo materiály. 

5.2 Smluvní strany se dohodly, že jestliže se kterákoli záruka uvedená v článku 5.1 

Smlouvy ukáže jako nepravdivá, bude Prodávající povinen takový nedostatek 

odstranit/napravit s tím, že pokud nebude takový nedostatek Prodávajícím 

odstraněn/napraven  v dohodnuté přiměřené lhůtě od okamžiku, kdy se takové 

prohlášení ukázalo jako nepravdivé, má Kupující právo odstoupit od této 

Smlouvy písemným oznámením o odstoupení zaslaným Prodávajícímu v souladu 

s ustanoveními upravujícími oznámení podle části 12 této Smlouvy. 

5.3 Pokud Prodávající poruší závazek vymezený článkem 5.2, je Prodávající povinen 

uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. Smluvní pokuta a její úhrada 

nemají žádný vliv na nárok na náhradu škody.  

 

6. ZÁVAZKY PRODÁVAJÍCÍHO 

6.1 Prodávající se zavazuje, že: 

a) po dni podpisu této Smlouvy bez předchozího písemného svolení 

Kupujícího nezatíží Nemovitost jakýmkoli dluhem nebo jakkoli jinak; 

zejména ji neprodá, nedaruje, nepřevede, nevloží ani se jinak nepokusí 

o jakoukoli dispozici s Nemovitostí nebo její částí; dále Nemovitost ani její 

část nepronajme; 

b) v době ode dne podpisu této Smlouvy do dne zápisu vlastnického práva 

Kupujícího do katastru nemovitostí stav Nemovitosti nezhorší, zejména 

nezaloží na Nemovitosti skládky, či úložiště odpadů, neprovede terénní 

úpravy či jiné zemní práce a podobně. 

7. ZÁVAZKY A PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO 

7.1 Kupující je povinen při užívání Nemovitosti respektovat ustanovení všech 

relevantních obecně závazných právních předpisů a Rozhodnutí.  

7.2 Kupující se současně zavazuje užívat Nemovitost včetně staveb na nich zřízených 

dle článku 7.1 po celou dobu trvání závazku Kraje vyplývajícího z bodu 41 

podmínek Rozhodnutí a po tuto dobu nepřevést Nemovitost na třetí osobu vyjma 



38 
 

případu, kdy půjde o osobu splňující veškeré podmínky Rozhodnutí, přičemž tato 

osoba se zaváže uvedené podmínky dodržovat nejméně po uvedenou dobu a 

Prodávající neuplatní své předkupní právo dle části 8. této Smlouvy. O záměru 

převést Nemovitost na třetí osobu je Kupující povinen informovat Prodávajícího 

současně se sdělením informací o zájemci o koupi umožňujících prověření, zda 

zájemce o koupi splňuje veškeré podmínky dle Rozhodnutí. 

7.3 Kupující si je vědom toho, že bez předchozího souhlasu Ministerstva průmyslu 

a obchodu nesmí být Nemovitost užívána pro jiné účely než pro účely podnikání 

v oborech zpracovatelského průmyslu (CZ – NACE 10 – 33) vyjma oborů 

zaměřených na prvotní zpracování surovin, v oborech strategických služeb a 

technologických center tak, jak stanoví bod 18 podmínek Rozhodnutí. 

7.4 Za podmínek uložených v Rozhodnutí je Kupující povinen vždy k 15. lednu 

následujícího roku podat Prodávajícímu zprávu o stavu přípravy a realizace 

Projektu se stavem k 31. 12. roku předchozího. V této informaci uvede dále jméno 

investora, zařazení investičního záměru podle CZ-NACE, plochu pozemků v 

nájmu investora, plochu zastavěnou výrobními objekty, dosud realizovanou výši 

investice a počet dosud vytvořených pracovních míst. 

 

8. PŘEDKUPNÍ PRÁVA 

8.1 Kupující a Prodávající se ve smyslu ustanovení § 2140 a § 2144 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dohodli, že Kupující jako 

povinný z předkupního práva zřizuje touto smlouvou ve prospěch Prodávajícího 

jakožto oprávněného z předkupního práva věcné předkupní právo k Nemovitosti. 

Prodávající toto předkupní právo přijímá. Toto věcné předkupní právo nabývá 

Prodávající vkladem do katastru nemovitostí. 

8.2     Kupující a Prodávající zřizují tímto ve smyslu ustanovení § 1761 a § 2128 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zákaz zcizení 

nebo zatížení k Nemovitosti, a to na dobu platnosti závazku Prodávajícího podle 

bodu 41 Závazných podmínek rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna č 1), které 

jsou přílohou č. 5 této smlouvy. Právo odpovídající zákazu zcizení nebo zatížení 

se zřizuje jako právo věcné a vzniká vkladem do katastru nemovitostí. Zákaz 

zcizení nebo zatížení Nemovitosti se zřizuje s tím, že bez výslovného písemného 

souhlasu Prodávajícího není možné Nemovitost zcizit (prodat nebo darovat) ani 

zatížit jakýmkoli právem ve prospěch třetí osoby. Prodávající se zřízením zákazu 

zcizení nebo zatížení výslovně souhlasí a práva plynoucí z tohoto ujednání bez 

výhrady přijímá. 

 

8.3 Kupující se zavazuje, že v případě jakéhokoli svého záměru Nemovitost či její část 

převést na třetí osobu, a to úplatně nebo bezúplatně, je nabídne nejprve 

Prodávajícímu za současného splnění podmínek dle čl. 7.2, a to za cenu, za 

kterou Nemovitost či její část Kupující od Prodávajícího nabyl do svého vlastnictví. 

Bude-li v době zamýšleného převodu na Nemovitosti vybudována stavba či její 

část, zvýší se kupní cena o cenu stavby nebo její části zjištěné formou znaleckého 

posudku vypracovaného znalcem určeným Kupujícím. Část kupní ceny 

odpovídající znaleckým posudkem stanovené ceny stavby či její části, bude 

splatná do 1 měsíce od okamžiku, kdy Prodávající obdrží kupní cenu za 

Nemovitosti včetně stavby nebo její části od dalšího nabyvatele. Předkupní 

právo skončí ukončením platnosti závazku Kraje vyplývajícího z bodu 41 

podmínek Rozhodnutí. 



39 
 

 

a) Prodávající je povinen k vyjádření, zda využije předkupního práva, ve lhůtě 

3 kalendářních měsíců. Lhůta počíná běžet 1. dnem měsíce následujícího 

po měsíci, ve kterém byla Prodávajícímu doručena nabídka k odkupu 

Nemovitosti či její části. Vyjádření je Prodávající povinen doručit Kupujícímu 

nejpozději do posledního dne lhůty. 

b) Prodávající je oprávněn využít nabídku k odkupu Nemovitosti či její části 

zcela nebo pouze z části. 

8.4 Kupující se zavazuje nepřevést vlastnictví k Nemovitosti na třetí osobu, pokud by 

je tato nevyužívala v souladu s požadavky Rozhodnutí, a to ani v případě, že 

Prodávající svého předkupního práva nevyužije. 

 

9. PŘEVOD VLASTNICTVÍ 

9.1 Vlastnické právo k Nemovitosti přechází spolu se souvisejícími právy a závazky na 

Kupujícího vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Žatec. Tímto dnem 

přecházejí všechna práva i povinnosti vztahující se k Nemovitosti na Kupujícího, 

zejména povinnost platit příslušné daně a poplatky, jakož i jakákoliv práva 

spojená s vlastnictvím Nemovitosti. 

10. NÁVRH NA VKLAD 

10.1 Podle této Smlouvy bude učiněn zápis do příslušného listu vlastnictví v katastru 

nemovitostí pro katastrální území Tatinná a katastrální území Nehasice, vše obec 

Bitozeves, vedeného při Katastrálním úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Žatec. 

10.2 Zároveň s touto Smlouvou strany podepíší návrh na vklad vlastnického práva 

Kupujícího k Nemovitosti do příslušného katastru nemovitostí. 

10.3 Návrh na příslušný vklad do katastru nemovitostí podá Prodávající, a to ve lhůtě 

14 (čtrnácti) pracovních dnů poté, kdy bude uhrazena celá kupní cena dle 

článku 4.1 této Smlouvy. 

10.4 V případě, že příslušný katastrální úřad odmítne povolit vklad vlastnického práva 

na základě této Smlouvy a/nebo bude požadovat její doplnění (případně 

doplnění návrhu na vklad), zavazují se Smluvní strany tak učinit a v případě 

zamítnutí vkladu uzavřít novou kupní smlouvu v obdobném znění, aby bylo 

dosaženo účelu sledovaného touto Smlouvou. 

11. SMLUVNÍ POKUTY 

11.1 Pokud Kupující poruší závazek vymezený v článku 3.5, 3.6 nebo části 8 této 

Smlouvy, a to i v případě, že Prodávající nevyužije svého předkupního práva dle 

části 8, je povinen za každé porušení uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve 

výši odpovídající výši odvodu za porušení rozpočtové kázně včetně penále 

zvýšenou o částku 100.000 Kč, pokud neprovede nápravu stavu do 30 

kalendářních dní ode dne, kdy jej Prodávající na takové porušení závazku 

písemně upozornil.  

11.2 Pokud Kupující poruší závazek vyplývající z článku 7.2 nebo 7.3 této Smlouvy, je 

povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající výši odvodu 



40 
 

včetně penále za porušení rozpočtové kázně, který by byl v důsledku porušení 

povinnosti Kupujícího uložen Prodávajícímu. Výslovně se sjednává, že Prodávající 

má právo na úhradu této smluvní pokuty pouze tehdy, pokud byl sám postižen 

odvodem za porušení rozpočtové kázně. 

11.3 Pokud Kupující poruší závazek vymezený v článku 7.4 této Smlouvy, je Kupující 

povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající výši odvodu 

včetně penále za porušení rozpočtové kázně, který by byl v důsledku porušení 

smluvní povinnosti Kupujícího dle článku 7.4 uložen Prodávajícímu. Výslovně se 

sjednává, že Prodávající má právo na úhradu této smluvní pokuty pouze tehdy, 

pokud byl sám postižen odvodem za porušení rozpočtové kázně, které bylo 

způsobeno v důsledku porušení smluvní povinnosti Kupujícího dle článku 7.4, což 

je Prodávající povinen Kupujícímu hodnověrně prokázat. 

 

12. OZNÁMENÍ 

12.1 Veškerá oznámení a/nebo výzvy, která je třeba podle této Smlouvy doručovat, 

budou písemná a doručena prostřednictvím datových schránek, osobně, e-

mailem nebo doporučenou poštou na adresu příslušné Smluvní strany uvedenou 

v záhlaví této Smlouvy (nebo na takovou jinou adresu, kterou příslušná Smluvní 

strana druhé Smluvní straně pro tyto účely písemně oznámí). Pokud adresát 

odepře přijetí zásilky nebo si zásilku nevyzvedne, má se za to, že zásilka byla 

doručena třetí den po jejím prokazatelném odeslání. 

 

13. DAŇOVÉ A POPLATKOVÉ POVINNOSTI 

13.1 Správní poplatek za vklad do katastru nemovitostí hradí Kupující. 

 

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

14.1 Prodávající tímto potvrzuje, že záměr kraje prodat nemovitý majetek byl dle § 18 

odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, zveřejněn dne ………… po dobu 30 dnů před rozhodnutím 

v Zastupitelstvu Ústeckého kraje na úřední desce krajského úřadu; 

14.2 Prodávající tímto potvrzuje, že o úplatném převodu nemovitých věcí bylo 

rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ……………… ze dne 

…………………. 

14.3 Jakákoli práva a závazky smluvních stran, jež nejsou v této Smlouvě výslovně 

uvedeny, se řídí § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. 

14.4 Tato Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. Kupující prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 

obsažených v této Smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 

smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 

znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 

provede Prodávající, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této 



41 
 

Smlouvy byla zaslána Kupujícímu do datové schránky ID ……………/na e-mail: 

……………  

14.5 Tato Smlouva bude podepsána ve 3 (třech) vyhotoveních v českém jazyce, z 

nichž po podpisu Kupující obdrží 1 (jedno) vyhotovení a zbývající 2 (dvě) 

vyhotovení jsou určena pro Prodávajícího a pro řízení o vkladu vlastnického 

práva do katastru nemovitostí.   

14.6 Po přečtení této Smlouvy Smluvní strany potvrzují, že obsah, prohlášení, práva 

a závazky v ní uvedené odpovídají jejich pravé, vážné a svobodné vůli a že tato 

Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, nikoli v tísni, ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. 

14.7 Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Prodávajícím zpracovávány 

pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným 

účelům nebudou tyto osobní údaje prodávajícím použity. Prodávající při 

zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu s platnými právními předpisy, 

zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné informace 

o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách Prodávajícího 

www.kr-ustecky.cz 

14.8 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti 

úplným zaplacením kupní ceny dle článku 4.1 této smlouvy, nejdříve však dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

14.9 Pro tuto Smlouvu se užijí obdobně ustanovení článků 3.2 a 3.4 a celé části 6 

Smlouvy o rezervaci pozemků ze dne …………….., a to i v případě, že uvedená 

smlouva již pozbyla platnosti způsobem dle jejího článku 8.1. 

 

Na důkaz čehož připojily Smluvní strany k této Smlouvě své vlastnoruční podpisy za 

přítomnosti. 



42 
 

 

Ústecký kraj, jakožto Prodávající 

V Ústí nad Labem dne …………… 

 

_________________________ 

 

………………………, jakožto Kupující 

V …………… dne …………… 

 

_________________________ 

……………………… 

…………… 

 

Přílohy: 

1. Výpis z obchodního rejstříku Kupujícího 

2. Kopie výpisu z katastru nemovitostí týkajícího se Pozemků 

3. Geometrický plán 

4. Specifikace projektu (Investiční záměr) 

5. Závazné podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna č. 1), identifikační číslo 

EDS 222D232000054

  



 

43 
 

Příloha č. 1 

Výpis z obchodního rejstříku Kupujícího 

…… 

 

  



 

44 
 

Příloha č. 2 

Kopie výpisu z katastru nemovitostí týkajícího se Pozemků 

…… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

45 
 

Příloha č. 3 

Geometrický plán 

 
  



 

46 
 

 
 

  



 

47 
 

Příloha č. 4 

Specifikace projektu – Investiční záměr 

(DOPLNÍ UCHAZEČ DLE PŘÍLOHY č. 1 REZERVAČNÍ SMLOUVY) 

  



 

48 
 

Příloha č. 5 

Závazné podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna č.1) 

Název akce: SPZ Triangle – vnitřní infrastruktura – 4. část    

Investor: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Identifikační číslo EDS: 222D232000054 

 
Závazné podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace akce v informačním systému EDS/SMVS 

(dále jen „Podmínky“) 

stanovené Ministerstvem průmyslu a obchodu (dále jen „Správce programu“) a 

Ministerstvem financí (dále jen „MF“) 

v souladu s usnesením vlády č. 214/2016 

jako nedílná součást Rozhodnutí o poskytnutí dotace (dále jen „Rozhodnutí“) 

pro akci “SPZ Triangle – vnitřní infrastruktura - 4. část“ (dále jen „Akce“) 

realizovanou Ústeckým krajem (dále jen „Příjemce“) 

v rámci Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a infrastruktury  

Podprogram Příprava a rozvoj průmyslových zón (dále jen „Program“) 

 

1) Příjemce prohlašuje, že se podpisem těchto Podmínek zavazuje ve vztahu k poskytnuté 

podpoře z prostředků státního rozpočtu (dále jen „Prostředky“) dodržovat ustanovení 

zákona č. 218/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky 

č. 11/2010 Sb., kterou se mění vyhláška č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na 

financování programů reprodukce majetku, v platném znění, a pravidla Programu 

schválená MF pod č.j. MF-728/2020/1903-6 ze dne 12. února 2020. 

2) Vydáním Rozhodnutí nevzniká Příjemci právo na poskytnutí Prostředků. Dotace ze státního 

rozpočtu bude Příjemci poskytnuta na základě platného Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

za předpokladu dostatečné výše disponibilních Prostředků v rozpočtové kapitole Správce 

programu v daném kalendářním roce.  

3) Příjemce se zavazuje zajistit pokrytí investičních potřeb Akce vlastními rozpočtovými zdroji 

v jednotlivých letech minimálně ve výši dle přílohy č. 1 Rozhodnutí. 

4) Příjemce je povinen dodržet termíny přípravy a realizace Akce a realizovat akci minimálně 

v rozsahu závazných parametrů stavebních objektů, jak je uvedeno v příloze č. 1 

Rozhodnutí.  

5) Pokud Příjemce není schopen zabezpečit realizaci Akce v souladu s obsahem Rozhodnutí, 

je povinen před započetím změn neprodleně informovat Správce programu o veškerých 

změnách vzniklých při realizaci Akce (např. změna termínu realizace Akce, změna výše 

nákladů apod.) formou žádosti o změnu Rozhodnutí. 



 

49 
 

Žádost musí obsahovat mimo jiné zdůvodnění změny a doložení relevantních formulářů 

EDS. Správce programu provede změnu Rozhodnutí nebo žádost zamítne. Bez souhlasu 

MF nelze změnu vydat. 

6) Žádost o změnu Rozhodnutí včetně nezbytných příloh a náležitého odůvodnění předloží 

Příjemce Správci programu nejméně 15 pracovních dnů před termínem konání 

meziresortní hodnotitelské komise. Pokud Příjemce nedoručí podklady ve stanovené lhůtě, 

nemusí být žádost meziresortní hodnotitelské komisi předložena. 

7) Správce programu si vyhrazuje právo upřesňovat termíny přípravy, realizace a hodnoty 

závazných projektovaných parametrů stavebních objektů, výši potřeb a zdrojů 

financování Akce včetně výše a formy účasti Prostředků v závislosti na upřesněném 

rozsahu projektovaných parametrů Akce a výsledcích zadávacích řízení veřejných 

zakázek, znaleckých posudků a odborných expertíz.  

8) Příjemce je povinen splnit stanovené Závazné indikátory: 

 

PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ AKCE 

OBSAH A FORMA PŘEDÁVÁNÍ INFORMACÍ O PRŮBĚHU REALIZACE AKCE 

9) Příjemce zabezpečí: 

a) implementační tým pro výstavbu Průmyslové zóny sestávající z interních pracovníků 

Příjemce a externích pracovníků společností, které pověřil výkonem investorských, 

inženýrských a projektových činností, v rozsahu a personálním zastoupení, které 

odpovídají náročnosti akce. Příjemce je povinen zabezpečit prostřednictvím těchto 

pověřených pracovníků a společností u všech souborů staveb včasnou majetkoprávní 

přípravu, hospodárný návrh technického provedení souborů staveb, včasné správní 

projednání, řádný a hospodárný výběr zhotovitele, jakož i řádný výkon technického 

dozoru stavebníka (dále jen „TDS“) při realizaci souborů staveb a jejich uvedení do 

provozu; 

b) vypracování a udržování řádného harmonogramu Akce v členění podle jednotlivých 

stavebních souborů, doručování harmonogramu v elektronické podobě Správci 

programu na vyžádání. 

10) Ve fázi projektové přípravy a správních řízení Příjemce zabezpečí: 

Indikátor Jednotka 
Cílová 

hodnota 

Datum 

dosažení 

Předpokládaný počet pracovních míst zaměstnanci 1421 31. 12. 2030 

Předpokládaná výše nových investic - Nexen mil. € 829 31. 12. 2030 

Předpokládaná výše investic – plocha S mil. Kč 303,3 31. 12. 2030 



 

50 
 

a) pořízení projektové dokumentace veškerých souborů staveb k souhlasu s umístěním 

stavby, ke stavebnímu řízení, studie, průzkumy, geometrické plány a jiné geodetické 

práce a další projektové podklady. Doručení výše uvedených projektových podkladů 

proběhne na vyžádání Správce programu; 

b) stavební povolení a další rozhodnutí vydávaná podle stavebního zákona1, stanoviska 

či rozhodnutí vydávaná podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí2, podle 

zákona o ochraně zemědělského půdního fondu3, podle zákona o ochraně přírody a 

krajiny4 a podle dalších předpisů. 

11) Ve fázi zadávacího řízení je Příjemce povinen při zadávání veřejných zakázek: 

a) zaslat Správci programu návrh zadávací dokumentace výběrového řízení k vydání tzv. 

Souhlasu se zadáním Akce formou stanoviska k zadávací dokumentaci. Příjemce je 

povinen připomínky Správce programu v zadávací dokumentaci zohlednit; 

b) postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů; 

c) při rozhodnutí o základním hodnotícím kritériu, tj. ekonomické výhodnosti nabídek, 

Příjemce postupuje v souladu s principy metody „3E“ (hospodárnost, efektivnost, 

účelnost). Příjemci je dále doporučováno realizovat pouze otevřená zadávací řízení. 

Základní hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky: váha hodnotícího kritéria 

„nabídková cena“ bude minimálně 80 % (pokud Správce programu nerozhodne jinak), 

ostatní hodnocená kritéria budou mít v úhrnu váhu maximálně 20 %, budou-li 

používána kvalifikační kritéria, musí být přiměřená plnění zakázky a nesmí 

neopodstatněně zužovat počet nebo okruh potenciálních dodavatelů; 

d) v případě nízkého počtu uchazečů a nepřijatelných nabídkových cen může Správce 

programu vyzvat Příjemce ke zrušení výběrového řízení. 

12) Ve fázi výstavby je Příjemce povinen: 

a) předkládat Správci programu veškeré nezbytné podklady pro výkon supervizní činnosti 

zejména veškeré projektové dokumentace, vyjádření dotčených orgánů a správců sítí 

a veškerá správní rozhodnutí (zejména územní rozhodnutí, stavební povolení, 

kolaudační souhlasy, rozhodnutí o předčasném užívání stavby nebo rozhodnutí 

o prozatímním užívání stavby apod.); 

 

1 Zák. č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění 
2 Zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění 
3 Zák. č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, v platném znění 
4 Zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění 



 

51 
 

b) předkládat Správci programu k odsouhlasení veškeré návrhy změn stavby oproti 

dokumentaci pro zadání stavby, které mají dopad na cenu a kvalitu; 

c) umožnit vstup zástupců Správce programu na staveniště a soustavnou součinnost TDS 

se Správcem programu za účelem výkonu supervizního dohledu při kontrole provádění 

prací, služeb či dodávek a při ověřování souladu fakturace se skutečností; 

d) zabezpečit konání pravidelných kontrolních dnů výstavby Akce za účasti Správce 

programu a za účasti svých pověřených pracovníků a zodpovědných pracovníků 

společností, které pověřil výkonem investorských, inženýrských a projektových činností, 

včasné a řádné plnění všech úkolů přijatých na těchto kontrolních dnech. Správce 

programu si vyhrazuje právo spolurozhodovat o frekvenci kontrolních dnů, případně 

svolávat další jednání. 

13) Veškeré doklady Příjemce doručuje Správci programu na adresu:  

Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor brownfields a rozvoje inovačního podnikání,  

Na Františku 32, 110 15 Praha 

PRAVIDLA PRO POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH  

ÚHRADA FAKTUR ZA PROVEDENÉ PRÁCE A DODÁVKY 

14) Prostředky dotace je možné uvolňovat až na základě platného Rozhodnutí, které je 

podepsané všemi zúčastněnými stranami. 

15) Správce programu Prostředky dotace zálohově neposkytuje, výjimku může na základě 

posouzení příslušné smlouvy učinit v případě úhrady podílu na nákladech spojených s 

připojením a se zajištěním nebo navýšením požadovaného rezervovaného příkonu podle 

vyhlášky Energetického regulačního úřadu č. 51/2006 Sb., o podmínkách připojení k 

elektrizační soustavě, ve znění pozdějších předpisů.  

16) Prostředky budou uvolňovány na účet Příjemce u ČNB za předpokladu dostatečné výše 

disponibilních prostředků v rozpočtové kapitole Správce programu. V žádosti Příjemce 

prokáže uhrazení nebo splatnost nákladů Akce (fakturu), jejichž zdrojové pokrytí z 

Prostředků požaduje, a na které má podle Rozhodnutí nárok. Žádost s uvedením čísla 

bankovního účtu předkládá Příjemce Správci programu, který provede kontrolu 

oprávněnosti čerpání Prostředků včetně věcné kontroly provedených prací, služeb a 

dodávek/výkupů (kontrola je zpravidla prováděna supervizní společností). 

17) Při uzavírání smluv o dílo/kupních smluv se doporučuje Příjemci zohlednit výše uvedené 

postupy uvolňování prostředků, zejména splatnost faktur a úhrady kupních smluv nejméně 

60 dní.  

POVINNOSTI PŘÍJEMCE PŘI ZMĚNĚ VLASTNICTVÍ POZEMKŮ 

A TECHNICKÉHO VYBAVENÍ ÚZEMÍ 



 

52 
 

18) Nestanoví-li Správce programu jinak, nesmí Příjemce od přijetí žádosti o Registraci akce 

využít pozemky Akce pro jiné účely než pro účely podnikání v oborech zpracovatelského 

průmyslu CZ – NACE 10 – 33 (vyjma oborů zaměřených na prvotní zpracování surovin), 

v oborech strategických služeb, v technologických centrech. Výjimkou jsou pozemky 

plochy G, které lze se souhlasem Správce programu využít pro umístění administrativních, 

ubytovacích a provozních prostorů pro potřeby provozovatelů Průmyslové zóny a 

investorů v zóně. 

19) Příjemce není oprávněn v období od přijetí žádosti o Registraci bez předchozího souhlasu 

Správce programu pozemky Průmyslové zóny: 

a) převést nebo pronajmout ve prospěch třetí osoby; 

b) zatížit služebností, zástavním právem, právem stavby, nájmem, pachtem nebo jiným 

právem, které by bránilo využití pozemků Průmyslové zóny v souladu s bodem 18 

těchto Podmínek; 

c) změnit stávající funkční využití pozemků Průmyslové zóny v územně plánovací 

dokumentaci. 

20) Příjemce s žádostí o souhlas dle bodu 18 zasílá Správci programu: 

a) návrh kupní, nájemní či jiné smlouvy, na jejímž základě má dojít k dispozicím s pozemky, 

stavebními objekty a provozními soubory stavby; 

b) znalecký posudek o obvyklé ceně převáděných pozemků ne starší tří měsíců; 

c) kopii katastrální mapy s vyznačením hranice Průmyslové zóny a převáděných nebo 

zatěžovaných pozemků. 

21) Změna vlastnictví stavebních objektů a provozních souborů stavby je po dobu od zahájení 

realizace Akce až po dobu 10 let od dokončení Akce možná pouze po předchozím 

souhlasu Správce programu a MF. 

22) Správce programu si vyhrazuje právo spolurozhodovat o kupní ceně pozemků Průmyslové 

zóny a vyjadřovat se k návrhům smluv týkajících se dispozic s pozemky Průmyslové zóny, 

stavebními objekty a provozními soubory stavby Průmyslové zóny. 

VĚCNÁ A FINANČNÍ KONTROLA 

23) Použití Prostředků (včetně nákladů na stavbu, resp. výkupy, na kterých se Prostředky 

podílejí), podléhá finanční kontrole ze strany Správce programu, MF a orgánů Finanční 

správy podle zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších 

předpisů, zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákona 280/2009 Sb., daňový řád, ve 

znění pozdějších předpisů, podle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole, ve znění pozdějších 

předpisů. V případě realizace staveb rovněž věcné kontrole ze strany Správce programu. 



 

53 
 

24) Finanční kontrolou se rozumí souhrn činností ověřujících zejména: 

a) skutečnosti rozhodné pro poskytnutí Prostředků; 

b) oprávněnost, efektivnost a hospodárnost při nakládání s Prostředky; 

c) soulad čerpání a užití Prostředků s pravidly Programu, příslušnými právními předpisy a 

těmito Podmínkami. 

25) Správce programu, MF nebo orgány Finanční správy provádí finanční kontrolu podle 

předchozího odstavce, a to dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů. 

26) Věcnou kontrolou, se rozumí souhrn činností formou ověřujících zejména: 

a) řádné provedení prací, služeb či dodávek spolufinancovaných z Prostředků; 

b) soulad fakturace se skutečností. 

27) Příjemce je povinen umožnit pověřeným zástupcům Správce programu, MF a orgánů 

finanční správy provádění finanční a věcné kontroly použití Prostředků a poskytnout jim 

při tom veškerou potřebnou součinnost.  

28) Příjemce převzetím těchto Podmínek a zahájením čerpání Prostředků vyslovuje souhlas 

s prováděním finančních a věcných kontrol ze strany Správce programu, MF a orgánů 

finanční správy a je srozuměn s případným odvodem neoprávněně použitých a 

zadržených Prostředků dotace. 

 

ZAÚČTOVÁNÍ PROSTŘEDKŮ V ÚČETNICTVÍ PŘÍJEMCE 

29) Příjemce vede o akci účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 

znění pozdějších předpisů. Příjemce zabezpečí vedení analytického účetnictví 

souvisejícího s Akcí, tzn., bude účtovat na zvláštní analytické účty (použije se stejný 

analytický znak u všech aktuálních účtů projektu), na samostatné hospodářské středisko 

nebo ve finančním deníku Akce. Musí být jednoznačně prokazatelné, že konkrétní náklad 

či příjem je vykazován v souvislosti s Akcí a skutečně odpovídá jejímu charakteru. 

30) Prostředky dotace je Příjemce povinen označit v účetnictví na příjmové straně účelovým 

znakem č. 22777. Toto označení je nezbytné pro zpětnou kontrolu MF při párování 

Prostředků dotace poskytnutých Správcem programu a Prostředků dotace přijatých 

územními celky. 

31) Příjemce je povinen v období od platnosti těchto Podmínek zasílat Správci programu 

pravidelné roční vyúčtování za každý kalendářní rok financování Akce v termínu do 31. 

ledna následujícího roku.    

PŘEHLED O PŘÍJMECH A VÝDAJÍCH 



 

54 
 

32) Veškeré realizované výnosy musí být vráceny na účet Správce programu nebo 

vynaloženy zpět do průmyslové zóny se souhlasem Správce programu. Výjimkou je možná 

refundace způsobilých výdajů na straně vlastních zdrojů Příjemce.  

33) Příjemce je povinen zasílat po dobu realizace Akce Správci programu finanční 

vypořádání Prostředků dle vyhlášky č. 367/2015 Sb., o finančním vypořádání, ve znění 

pozdějších předpisů, za každý kalendářní rok financování Akce v termínu do 31. ledna 

následujícího roku. 

34) Příjemce zasílá každoročně Přehled o příjmech a výdajích Správci programu. 

35) Příjemce musí doložit po ukončení platnosti Podmínek, že realizací projektu nebyl 

generován výnos, se kterým by nebylo naloženo v souladu s článkem 32) Podmínek. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

36) Příjemce ve lhůtě do 6 měsíců od dokončení Akce předloží Správci programu 

dokumentaci závěrečného vyhodnocení Akce v rozsahu podle vyhlášky č. 11/2010 Sb., 

kterou se mění vyhláška č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování 

programů reprodukce majetku, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s pravidly 

Programu. 

37) Příjemce umístí a ponechá po dobu realizace Akce až po dobu 10 let od dokončení 

závěrečné etapy Akce na viditelném místě návěstí s oznámením, že Akce byla 

realizována za pomoci Správce programu. Příjemce dále zajistí u každého dodavatele 

stavební a technologické části stavby na jeho staveništi oznámení, že investorem Akce je 

Příjemce za pomoci Správce programu.  

38) Správce programu si vyhrazuje právo upřesňovat Podmínky v rámci Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace.  

39) Příjemce prohlašuje, že se seznámil s obsahem těchto Podmínek, které přijímá a zavazuje 

se je dodržovat, což stvrzuje svým podpisem. 

40) Závazné podmínky se vztahují na všechny doposud neobsazené plochy průmyslové zóny 

SPZ Triangle viz příloha č. 2 Registrace (situace SPZ Triangle). Jedná se o plochy: 

Označení plochy Velikost plochy (ha) 

B 11,62 

H 65,4 

H2 7,76 

H3 9,93 

L 39,3 

S 20,22 

C 16,66 

M 13,01 

Celkem 183,9 



 

55 
 

 

41) Tyto Podmínky jsou nedílnou součástí Rozhodnutí a nabývají platnosti a účinnosti dnem 

převzetí Příjemcem a zavazují Příjemce do uplynutí 10 let od ukončení závěrečné etapy 

Akce, vyjma podmínek 18 až  22; 32; 34; 35, které platí i po uplynutí této lhůty do doby, 

kdy Příjemce disponuje pozemky Akce, které nebyly převedeny ve prospěch třetích osob, 

a nejedná se o pozemky, které zůstanou v majetku Příjemce dotace a jsou určeny 

zejména k technickému zázemí, umístění společných inženýrských sítí a komunikací atd. 

 

 

 

 

  

Převzal a s Podmínkami se seznámil:                            

 

Dne: 

Razítko a podpis statutárního 

zástupce 

 

 

 

 

 



 

56 
 

Příloha č. 6 

 
  



 

57 
 

 
 

 

  



 

58 
 

Příloha č. 7 

Závazné podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna č.1) 

Název akce: SPZ Triangle – vnitřní infrastruktura – 4. část    

Investor: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Identifikační číslo EDS: 222D232000054 

 
Závazné podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace akce v informačním systému EDS/SMVS 

(dále jen „Podmínky“) 

stanovené Ministerstvem průmyslu a obchodu (dále jen „Správce programu“) a 

Ministerstvem financí (dále jen „MF“) 

v souladu s usnesením vlády č. 214/2016 

jako nedílná součást Rozhodnutí o poskytnutí dotace (dále jen „Rozhodnutí“) 

pro akci “SPZ Triangle – vnitřní infrastruktura - 4. část“ (dále jen „Akce“) 

realizovanou Ústeckým krajem (dále jen „Příjemce“) 

v rámci Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a infrastruktury  

Podprogram Příprava a rozvoj průmyslových zón (dále jen „Program“) 

 

1) Příjemce prohlašuje, že se podpisem těchto Podmínek zavazuje ve vztahu k poskytnuté 

podpoře z prostředků státního rozpočtu (dále jen „Prostředky“) dodržovat ustanovení 

zákona č. 218/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky 

č. 11/2010 Sb., kterou se mění vyhláška č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na 

financování programů reprodukce majetku, v platném znění, a pravidla Programu 

schválená MF pod č.j. MF-728/2020/1903-6 ze dne 12. února 2020. 

2) Vydáním Rozhodnutí nevzniká Příjemci právo na poskytnutí Prostředků. Dotace ze státního 

rozpočtu bude Příjemci poskytnuta na základě platného Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

za předpokladu dostatečné výše disponibilních Prostředků v rozpočtové kapitole Správce 

programu v daném kalendářním roce.  

3) Příjemce se zavazuje zajistit pokrytí investičních potřeb Akce vlastními rozpočtovými zdroji 

v jednotlivých letech minimálně ve výši dle přílohy č. 1 Rozhodnutí. 

4) Příjemce je povinen dodržet termíny přípravy a realizace Akce a realizovat akci minimálně 

v rozsahu závazných parametrů stavebních objektů, jak je uvedeno v příloze č. 1 

Rozhodnutí.  

5) Pokud Příjemce není schopen zabezpečit realizaci Akce v souladu s obsahem Rozhodnutí, 

je povinen před započetím změn neprodleně informovat Správce programu o veškerých 

změnách vzniklých při realizaci Akce (např. změna termínu realizace Akce, změna výše 

nákladů apod.) formou žádosti o změnu Rozhodnutí. 



 

59 
 

Žádost musí obsahovat mimo jiné zdůvodnění změny a doložení relevantních formulářů 

EDS. Správce programu provede změnu Rozhodnutí nebo žádost zamítne. Bez souhlasu 

MF nelze změnu vydat. 

6) Žádost o změnu Rozhodnutí včetně nezbytných příloh a náležitého odůvodnění předloží 

Příjemce Správci programu nejméně 15 pracovních dnů před termínem konání 

meziresortní hodnotitelské komise. Pokud Příjemce nedoručí podklady ve stanovené lhůtě, 

nemusí být žádost meziresortní hodnotitelské komisi předložena. 

7) Správce programu si vyhrazuje právo upřesňovat termíny přípravy, realizace a hodnoty 

závazných projektovaných parametrů stavebních objektů, výši potřeb a zdrojů 

financování Akce včetně výše a formy účasti Prostředků v závislosti na upřesněném 

rozsahu projektovaných parametrů Akce a výsledcích zadávacích řízení veřejných 

zakázek, znaleckých posudků a odborných expertíz.  

8) Příjemce je povinen splnit stanovené Závazné indikátory: 

 

PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ AKCE 

OBSAH A FORMA PŘEDÁVÁNÍ INFORMACÍ O PRŮBĚHU REALIZACE AKCE 

9) Příjemce zabezpečí: 

a) implementační tým pro výstavbu Průmyslové zóny sestávající z interních pracovníků 

Příjemce a externích pracovníků společností, které pověřil výkonem investorských, 

inženýrských a projektových činností, v rozsahu a personálním zastoupení, které 

odpovídají náročnosti akce. Příjemce je povinen zabezpečit prostřednictvím těchto 

pověřených pracovníků a společností u všech souborů staveb včasnou majetkoprávní 

přípravu, hospodárný návrh technického provedení souborů staveb, včasné správní 

projednání, řádný a hospodárný výběr zhotovitele, jakož i řádný výkon technického 

dozoru stavebníka (dále jen „TDS“) při realizaci souborů staveb a jejich uvedení do 

provozu; 

b) vypracování a udržování řádného harmonogramu Akce v členění podle jednotlivých 

stavebních souborů, doručování harmonogramu v elektronické podobě Správci 

programu na vyžádání. 

10) Ve fázi projektové přípravy a správních řízení Příjemce zabezpečí: 

Indikátor Jednotka 
Cílová 

hodnota 

Datum 

dosažení 

Předpokládaný počet pracovních míst zaměstnanci 1421 31. 12. 2030 

Předpokládaná výše nových investic - Nexen mil. € 829 31. 12. 2030 

Předpokládaná výše investic – plocha S mil. Kč 303,3 31. 12. 2030 



 

60 
 

a) pořízení projektové dokumentace veškerých souborů staveb k souhlasu s umístěním 

stavby, ke stavebnímu řízení, studie, průzkumy, geometrické plány a jiné geodetické 

práce a další projektové podklady. Doručení výše uvedených projektových podkladů 

proběhne na vyžádání Správce programu; 

b) stavební povolení a další rozhodnutí vydávaná podle stavebního zákona5, stanoviska 

či rozhodnutí vydávaná podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí6, podle 

zákona o ochraně zemědělského půdního fondu7, podle zákona o ochraně přírody a 

krajiny8 a podle dalších předpisů. 

11) Ve fázi zadávacího řízení je Příjemce povinen při zadávání veřejných zakázek: 

a) zaslat Správci programu návrh zadávací dokumentace výběrového řízení k vydání 

tzv. Souhlasu se zadáním Akce formou stanoviska k zadávací dokumentaci. Příjemce 

je povinen připomínky Správce programu v zadávací dokumentaci zohlednit; 

b) postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů; 

c) při rozhodnutí o základním hodnotícím kritériu, tj. ekonomické výhodnosti nabídek, 

Příjemce postupuje v souladu s principy metody „3E“ (hospodárnost, efektivnost, 

účelnost). Příjemci je dále doporučováno realizovat pouze otevřená zadávací řízení. 

Základní hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky: váha hodnotícího kritéria 

„nabídková cena“ bude minimálně 80 % (pokud Správce programu nerozhodne jinak), 

ostatní hodnocená kritéria budou mít v úhrnu váhu maximálně 20 %, budou-li 

používána kvalifikační kritéria, musí být přiměřená plnění zakázky a nesmí 

neopodstatněně zužovat počet nebo okruh potenciálních dodavatelů; 

d) v případě nízkého počtu uchazečů a nepřijatelných nabídkových cen může Správce 

programu vyzvat Příjemce ke zrušení výběrového řízení. 

12) Ve fázi výstavby je Příjemce povinen: 

a) předkládat Správci programu veškeré nezbytné podklady pro výkon supervizní činnosti 

zejména veškeré projektové dokumentace, vyjádření dotčených orgánů a správců sítí 

a veškerá správní rozhodnutí (zejména územní rozhodnutí, stavební povolení, 

kolaudační souhlasy, rozhodnutí o předčasném užívání stavby nebo rozhodnutí 

o prozatímním užívání stavby apod.); 

 

5 Zák. č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění 
6 Zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění 
7 Zák. č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, v platném znění 
8 Zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění 



 

61 
 

b) předkládat Správci programu k odsouhlasení veškeré návrhy změn stavby oproti 

dokumentaci pro zadání stavby, které mají dopad na cenu a kvalitu; 

c) umožnit vstup zástupců Správce programu na staveniště a soustavnou součinnost TDS 

se Správcem programu za účelem výkonu supervizního dohledu při kontrole provádění 

prací, služeb či dodávek a při ověřování souladu fakturace se skutečností; 

d) zabezpečit konání pravidelných kontrolních dnů výstavby Akce za účasti Správce 

programu a za účasti svých pověřených pracovníků a zodpovědných pracovníků 

společností, které pověřil výkonem investorských, inženýrských a projektových činností, 

včasné a řádné plnění všech úkolů přijatých na těchto kontrolních dnech. Správce 

programu si vyhrazuje právo spolurozhodovat o frekvenci kontrolních dnů, případně 

svolávat další jednání. 

13) Veškeré doklady Příjemce doručuje Správci programu na adresu:  

Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor brownfields a rozvoje inovačního podnikání,  

Na Františku 32, 110 15 Praha 

PRAVIDLA PRO POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH  

ÚHRADA FAKTUR ZA PROVEDENÉ PRÁCE A DODÁVKY 

14) Prostředky dotace je možné uvolňovat až na základě platného Rozhodnutí, které je 

podepsané všemi zúčastněnými stranami. 

15) Správce programu Prostředky dotace zálohově neposkytuje, výjimku může na základě 

posouzení příslušné smlouvy učinit v případě úhrady podílu na nákladech spojených s 

připojením a se zajištěním nebo navýšením požadovaného rezervovaného příkonu podle 

vyhlášky Energetického regulačního úřadu č. 51/2006 Sb., o podmínkách připojení k 

elektrizační soustavě, ve znění pozdějších předpisů.  

16) Prostředky budou uvolňovány na účet Příjemce u ČNB za předpokladu dostatečné výše 

disponibilních prostředků v rozpočtové kapitole Správce programu. V žádosti Příjemce 

prokáže uhrazení nebo splatnost nákladů Akce (fakturu), jejichž zdrojové pokrytí z 

Prostředků požaduje, a na které má podle Rozhodnutí nárok. Žádost s uvedením čísla 

bankovního účtu předkládá Příjemce Správci programu, který provede kontrolu 

oprávněnosti čerpání Prostředků včetně věcné kontroly provedených prací, služeb a 

dodávek/výkupů (kontrola je zpravidla prováděna supervizní společností). 

17) Při uzavírání smluv o dílo/kupních smluv se doporučuje Příjemci zohlednit výše uvedené 

postupy uvolňování prostředků, zejména splatnost faktur a úhrady kupních smluv nejméně 

60 dní.  

POVINNOSTI PŘÍJEMCE PŘI ZMĚNĚ VLASTNICTVÍ POZEMKŮ 

A TECHNICKÉHO VYBAVENÍ ÚZEMÍ 



 

62 
 

18) Nestanoví-li Správce programu jinak, nesmí Příjemce od přijetí žádosti o Registraci akce 

využít pozemky Akce pro jiné účely než pro účely podnikání v oborech zpracovatelského 

průmyslu CZ – NACE 10 – 33 (vyjma oborů zaměřených na prvotní zpracování surovin), 

v oborech strategických služeb, v technologických centrech. Výjimkou jsou pozemky 

plochy G, které lze se souhlasem Správce programu využít pro umístění administrativních, 

ubytovacích a provozních prostorů pro potřeby provozovatelů Průmyslové zóny a 

investorů v zóně. 

19) Příjemce není oprávněn v období od přijetí žádosti o Registraci bez předchozího souhlasu 

Správce programu pozemky Průmyslové zóny: 

a) převést nebo pronajmout ve prospěch třetí osoby; 

b) zatížit služebností, zástavním právem, právem stavby, nájmem, pachtem nebo jiným 

právem, které by bránilo využití pozemků Průmyslové zóny v souladu s bodem 18 

těchto Podmínek; 

c) změnit stávající funkční využití pozemků Průmyslové zóny v územně plánovací 

dokumentaci. 

20) Příjemce s žádostí o souhlas dle bodu 18 zasílá Správci programu: 

a) návrh kupní, nájemní či jiné smlouvy, na jejímž základě má dojít k dispozicím s pozemky, 

stavebními objekty a provozními soubory stavby; 

b) znalecký posudek o obvyklé ceně převáděných pozemků ne starší tří měsíců; 

c) kopii katastrální mapy s vyznačením hranice Průmyslové zóny a převáděných nebo 

zatěžovaných pozemků. 

21) Změna vlastnictví stavebních objektů a provozních souborů stavby je po dobu od zahájení 

realizace Akce až po dobu 10 let od dokončení Akce možná pouze po předchozím 

souhlasu Správce programu a MF. 

22) Správce programu si vyhrazuje právo spolurozhodovat o kupní ceně pozemků Průmyslové 

zóny a vyjadřovat se k návrhům smluv týkajících se dispozic s pozemky Průmyslové zóny, 

stavebními objekty a provozními soubory stavby Průmyslové zóny. 

VĚCNÁ A FINANČNÍ KONTROLA 

23) Použití Prostředků (včetně nákladů na stavbu, resp. výkupy, na kterých se Prostředky 

podílejí), podléhá finanční kontrole ze strany Správce programu, MF a orgánů Finanční 

správy podle zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších 

předpisů, zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákona 280/2009 Sb., daňový řád, ve 

znění pozdějších předpisů, podle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole, ve znění pozdějších 

předpisů. V případě realizace staveb rovněž věcné kontrole ze strany Správce programu. 



 

63 
 

24) Finanční kontrolou se rozumí souhrn činností ověřujících zejména: 

a) skutečnosti rozhodné pro poskytnutí Prostředků; 

b) oprávněnost, efektivnost a hospodárnost při nakládání s Prostředky; 

c) soulad čerpání a užití Prostředků s pravidly Programu, příslušnými právními předpisy a 

těmito Podmínkami. 

25) Správce programu, MF nebo orgány Finanční správy provádí finanční kontrolu podle 

předchozího odstavce, a to dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů. 

26) Věcnou kontrolou, se rozumí souhrn činností formou ověřujících zejména: 

a) řádné provedení prací, služeb či dodávek spolufinancovaných z Prostředků; 

b) soulad fakturace se skutečností. 

27) Příjemce je povinen umožnit pověřeným zástupcům Správce programu, MF a orgánů 

finanční správy provádění finanční a věcné kontroly použití Prostředků a poskytnout jim 

při tom veškerou potřebnou součinnost.  

28) Příjemce převzetím těchto Podmínek a zahájením čerpání Prostředků vyslovuje souhlas 

s prováděním finančních a věcných kontrol ze strany Správce programu, MF a orgánů 

finanční správy a je srozuměn s případným odvodem neoprávněně použitých a 

zadržených Prostředků dotace. 

 

ZAÚČTOVÁNÍ PROSTŘEDKŮ V ÚČETNICTVÍ PŘÍJEMCE 

29) Příjemce vede o akci účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 

znění pozdějších předpisů. Příjemce zabezpečí vedení analytického účetnictví 

souvisejícího s Akcí, tzn., bude účtovat na zvláštní analytické účty (použije se stejný 

analytický znak u všech aktuálních účtů projektu), na samostatné hospodářské středisko 

nebo ve finančním deníku Akce. Musí být jednoznačně prokazatelné, že konkrétní náklad 

či příjem je vykazován v souvislosti s Akcí a skutečně odpovídá jejímu charakteru. 

30) Prostředky dotace je Příjemce povinen označit v účetnictví na příjmové straně účelovým 

znakem č. 22777. Toto označení je nezbytné pro zpětnou kontrolu MF při párování 

Prostředků dotace poskytnutých Správcem programu a Prostředků dotace přijatých 

územními celky. 

31) Příjemce je povinen v období od platnosti těchto Podmínek zasílat Správci programu 

pravidelné roční vyúčtování za každý kalendářní rok financování Akce v termínu do 31. 

ledna následujícího roku.    

PŘEHLED O PŘÍJMECH A VÝDAJÍCH 



 

64 
 

32) Veškeré realizované výnosy musí být vráceny na účet Správce programu nebo vynaloženy 

zpět do průmyslové zóny se souhlasem Správce programu. Výjimkou je možná refundace 

způsobilých výdajů na straně vlastních zdrojů Příjemce.  

33) Příjemce je povinen zasílat po dobu realizace Akce Správci programu finanční vypořádání 

Prostředků dle vyhlášky č. 367/2015 Sb., o finančním vypořádání, ve znění pozdějších 

předpisů, za každý kalendářní rok financování Akce v termínu do 31. ledna následujícího 

roku. 

34) Příjemce zasílá každoročně Přehled o příjmech a výdajích Správci programu. 

35) Příjemce musí doložit po ukončení platnosti Podmínek, že realizací projektu nebyl 

generován výnos, se kterým by nebylo naloženo v souladu s článkem 32) Podmínek. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

36) Příjemce ve lhůtě do 6 měsíců od dokončení Akce předloží Správci programu 

dokumentaci závěrečného vyhodnocení Akce v rozsahu podle vyhlášky č. 11/2010 Sb., 

kterou se mění vyhláška č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování 

programů reprodukce majetku, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s pravidly 

Programu. 

37) Příjemce umístí a ponechá po dobu realizace Akce až po dobu 10 let od dokončení 

závěrečné etapy Akce na viditelném místě návěstí s oznámením, že Akce byla 

realizována za pomoci Správce programu. Příjemce dále zajistí u každého dodavatele 

stavební a technologické části stavby na jeho staveništi oznámení, že investorem Akce je 

Příjemce za pomoci Správce programu.  

38) Správce programu si vyhrazuje právo upřesňovat Podmínky v rámci Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace.  

39) Příjemce prohlašuje, že se seznámil s obsahem těchto Podmínek, které přijímá a zavazuje 

se je dodržovat, což stvrzuje svým podpisem. 

40) Závazné podmínky se vztahují na všechny doposud neobsazené plochy průmyslové zóny 

SPZ Triangle viz příloha č. 2 Registrace (situace SPZ Triangle). Jedná se o plochy: 

Označení plochy Velikost plochy (ha) 

B 11,62 

H 65,4 

H2 7,76 

H3 9,93 

L 39,3 

S 20,22 

C 16,66 

M 13,01 

celkem 183,9 



 

65 
 

 

41) Tyto Podmínky jsou nedílnou součástí Rozhodnutí a nabývají platnosti a účinnosti dnem 

převzetí Příjemcem a zavazují Příjemce do uplynutí 10 let od ukončení závěrečné etapy 

Akce, vyjma podmínek 18 až  22; 32; 34; 35, které platí i po uplynutí této lhůty do doby, 

kdy Příjemce disponuje pozemky Akce, které nebyly převedeny ve prospěch třetích osob, 

a nejedná se o pozemky, které zůstanou v majetku Příjemce dotace a jsou určeny 

zejména k technickému zázemí, umístění společných inženýrských sítí a komunikací atd. 

 

 

Převzal a s Podmínkami se seznámil:                            

 

Dne: 

Razítko a podpis statutárního 

zástupce 

 

 

 

 

 



PV

1. Mgr. Lenka Laubrová Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 6187

2. Mgr. Lenka Holubcová Gymnázium Děčín, příspěvková organizace 6188

3. Mgr. Daniel Syrovátko Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková organizace 6189

4. Mgr. Bc. Lenka Kafková Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 6190

5. Mgr. Bc. Marcela Řeháková Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 6204

6. RNDr. Bc. Radka Balounová, Ph.D. Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace 6205

7. Mgr. Marek Bušek Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace 6206

8. Mgr. Radka Brejchová Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 6207

9. Ing. Mgr. Bc. Michal Šidák, MBA
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5, 

příspěvková organizace
6208

10. Mgr. Zdenka Vachková  Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace 6209

11. Mgr. Karel Vacek Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace 6210

12. Mgr. Jan Novák Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace 6211

13. Mgr. Bc. Jaroslav Zahrádka Gymnázium Chomutov, příspěvková organizace 6212

14. Mgr. Bc. Tomáš Oršulák, Ph.D. Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace 6213

15. Mgr. Vojtěch Živnůstka
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková 

organizace
6214

16. Ing. Bc. Jiří Marhold Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace 6215

17. Mgr. Pavel Tomka Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková organizace 6216

18. Mgr. Jiří Karas
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková 

organizace
6217

19. Ing. Markéta Casalderrey
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace
6218

20. Mgr. Hana Kutáková, MBA Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace 6219

21. Ing. Zdenka Soběslavová 
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, 

příspěvková organizace
6220

22. Mgr. Ladislav Pokorný Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace 6221

23. Mgr. Martina Černá Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže  5/9, příspěvková organizace 6222

24. Mgr. Bc. Rudolf Sochor Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková organizace 6223

25. Ing. Libor Kunte, Ph.D.  
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín – Libverda, 

příspěvková organizace                        
6224

26. Bc. Pavla Matějková Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace 6225

27. Mgr. Pavel Caitaml
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace
6226

28. Mgr. Aleš Frýdl, MBA Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace 6227

29. PaedDr. Karel Vokáč Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 6228

30. Ing. Jana Reimitzová Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace 6229

31. Mgr. Markéta Linhartová Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 6230

32. Ing. Ivana Hermannová
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková 

organizace 
6231

33. Ing. Lenka Demjanová
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická 

škola, Chomutov, příspěvková organizace
6232

34. Mgr. Tomáš Daněk Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace 6233

35. Mgr. Bc. Jaroslav Mareš Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 6234

36. PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl,  Ph.D.
Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace
6235

37. Mgr. Jiří Nekuda
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, 

příspěvková organizace
6236

38. Ing. Jitka Francírková Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 6237

39. Mgr Jiří Procházka Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace 6238

40. Ing. Bc. Kateřina Sellnerová, MBA Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace 6239

41. Ing. Richard Sýkora Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková organizace 6240

42. Mgr. Bc. Helena Všetečková, Ph.D.
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, 

příspěvková organizace
6241

43. Mgr. Simona Vágnerová
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková 

organizace
6242

44. Mgr. Kateřina Boudníková Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 6243

45. Ing. Moc Michal VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín 6244

46. Mgr. Iveta Štaubertová 
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 

příspěvková organizace organizace
6245

47. Mgr. Dagmar Horáková
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, 

příspěvková organizace
6246

48. Ing. Jitka Hašková
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 

pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace
6247

49. PhDr. Jiří Konvalinka
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 

organizace
6248

50. Ing. Petr Kotulič
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Varnsdorf, příspěvková 

organizace
6249

51. Ing. Jan Lacina Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková organizace 6250

52. Mgr. Bc. Iveta Krzáková Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace 6251

53. Mgr. Radka Hubálková Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, příspěvková organizace 6252

Ředitelé škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem

bod 8.2  příloha 1

bod 8.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 031/8R/2025



54. Mgr. Bc. Martina Brhelová
Speciální základní škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková 

organizace 
6253

55. Mgr. Hana Slapničková Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková organizace 6254

56. Mgr. Blanka Stádníková Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková organizace 6255

57. Mgr. Jan Preiss
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, Šaldova 6, 

příspěvková organizace
6256

58. Mgr. Bc. Monika Kamenická Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace 6257

59. Mgr. Petra Uškovičová 
Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková 

organizace
6258

60. RNDr. Jana Gottfriedová Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Louny, příspěvková organizace 6259

61. Mgr. Lenka Kořínková Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace 6260

62. Mgr. Bc. Roman Stružinský
Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a Praktická škola, Děčín, příspěvková 

organizace
6261

63. Mgr. Bc. Eva Franzová
Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 

organizace
6262

64. Mgr. Bc. Venuše Svobodová Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace 6263

65. Mgr. Hana Moravcová Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace 6264

66. PhDr. Blažena Dacerová 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, příspěvková 

organizace
6265

67. Mgr. Markéta Škaloudová Fryčová                
Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, příspěvková 

organizace
6266

68. Mgr. Bc. Vanda Korandová
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, příspěvková 

organizace
6267

69. Bc. Libuše Houdová Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace 6268

70. Bc. Tomáš Malý
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice 1, 

příspěvková organizace
6269

71. PhDr. Mgr. Bc. Leoš Moravec, MSc Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace 6270

72.
PhDr. Mgr. Sofie Wernerová 

Dimitrovová
Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Dittrichova 12, příspěvková organizace 6271

73. Mgr. Bc. Jan Blažek Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace 6272

74. Bc. Barbora Kasajová Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace    6273

75. Mgr. Petra Šumová Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace 6274

76. Bc. Viktor Osička Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková organizace 6275

77. Mgr. Milan Halbich, MBA Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace 6276

78. Mgr. Jitka Pojmanová Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková organizace 6277

79. Mgr. Zdeněk Šimek Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace 6278

80. Mgr. Hana Melzerová, MBA Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková organizace 6279

81. Mgr. Radka Badinková Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková organizace  6280

82. Mgr. Lenka Šikířová Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace                                                     6281

83. Mgr. Martina Vainholdová Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková organizace 6282

84. Mgr. Iva Brzobohatá
Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, příspěvková 

organizace
6283

85. Mgr. Regina Krausová Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková organizace 6284

86. Mgr. Vladislava Kaiserová Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková organizace 6285

87. Daniela Jetelová Základní umělecká škola, Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková organizace 6286

88. PhDr. Jiří Chlum, Ph.D. Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace 6287

89. Ing. Tereza Rauch Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace 6288

90. Bc. Lenka Doubková, DiS. Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov,  příspěvková organizace 6289

91. Mgr. Aleš Hajíček, DiS. Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace 6290

92. Mgr. Jindra Nademlejnská, Ph.D. Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, příspěvková organizace 6291

93. Bc. Marek Korbélyi
Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvková 

organizace
6292

94. Roman Häusler Dům dětí a mládeže, Rumburk 6293

95. Bc. Petr Matis Dům dětí a mládeže, Žatec 6294

96. Mgr. Tereza Kloboučníková Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace 6295

97. Mgr. Eva Hrbáčková Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková organizace 6296

98. Mgr. Ingrid Štroblová
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace
6297



   

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje 
 

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, dle § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s vyhláškou č. 
54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
konkursní řízení na obsazení pracovního místa ŘEDITELE / ŘEDITELKY 

 
Obchodní akademie a Střední odborné školy generála Františka Fajtla, Louny, příspěvkové 
organizace 
 
Předpoklady:  
 odborná kvalifikace a předpoklady pro činnost ředitele/ředitelky podle § 7a nebo § 9 zákona č. 

563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, 

 prokázání znalosti českého jazyka fyzickou osobou, která získala příslušnou odbornou kvalifikaci 
v jiném vyučovacím jazyce než českém, 

 morální a občanská bezúhonnost, 
 zdravotní způsobilost, 
 plná svéprávnost (resp. způsobilost k právním úkonům) dle § 3 odst. 1 písm. a) zákona o 

pedagogických pracovnících splnění tohoto předpokladu uchazeč doloží čestným prohlášením 
 znalost školské problematiky a souvisejících právních předpisů, 
 osobnostní předpoklady pro pracovní místo ředitele/ředitelky školy (zejména řídící  

a organizační schopnosti). 
 
K přihlášce doložte originály nebo úředně ověřené kopie následujících písemností:  
 doklady o získání odborné kvalifikace pro přímou pedagogickou činnost podle § 7a nebo § 9 

zákona č. 563/2004 Sb. (diplom včetně vysvědčení o státní závěrečné zkoušce nebo dodatku k 
diplomu a případně doklady o dalším vzdělání), 

 doklady o délce praxe (včetně uvedení pracovního zařazení) spočívající ve výkonu přímé 
pedagogické činnosti nebo v činnosti, pro kterou jsou potřebné znalosti stejného nebo obdobného 
zaměření, nebo v řídící činnosti nebo v činnosti ve výzkumu a vývoji (např. doklady o vzniku a 
skončení pracovního poměru, potvrzení zaměstnavatelů), 

 strukturovaný profesní životopis, 
 lékařské potvrzení o způsobilosti pro pracovní místo ředitele/ředitelky školy ne starší  

2 měsíců, 
 výpis z evidence Rejstříku trestů ČR ne starší 3 měsíců nebo doklad o jeho vyžádání, 
 koncepci vedení školy v návaznosti na aktuální dlouhodobé záměry kraje a České republiky 

v rozsahu max. 4 normostrany. 
 
Termín nástupu na pracovní místo ředitele/ředitelky příspěvkové organizace: 1. 8. 2025   

Přihlášku s uvedenými doklady zašlete do 14. 3. 2025 na adresu: Ústecký kraj – Krajský úřad, odbor 
školství, mládeže a tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, obálku označte 
„Konkurs OA a SOŠ Louny – neotvírat“:  
 
Informace o zpracování osobních údajů: 
Poskytnuté osobní údaje bude správce (Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, IČO: 70892156) zpracovávat v souladu s Obecným nařízením 
o ochraně osobních údajů (dále jen „obecné nařízení“) pro účely výběrového řízení. Právním základem pro toto zpracování je nezbytnost 
pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy na žádost subjektu údajů. Údaje nebudou poskytnuty třetí osobě a u správce 
budou uchovány po dobu nezbytnou k naplnění účelu výběrového řízení. Subjekt údajů má v čl. 15 – čl. 21 obecného nařízení garantovaná 
svá práva, která může uplatňovat  
u správce. Subjekt údajů má také právo podat stížnost u dozorového orgánu. 

bod 8.3  příloha 1

bod 8.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 032/8R/2025



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar
Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková 
organizace, IČO: 61357286,                                                      
sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31

                                                             
   

Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, 
IČO: 00125423,                                                                   
sídlo: Most, Dělnická 21, PSČ: 434 01

                             
                                         

Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 1146, 
příspěvková organizace, IČO: 62209256,                                      
sídlo: Most, K.H.Borovského 1146/2, PSČ: 434 01

                             
                 

Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, 
IČO: 61515884,                                                                    
sídlo: Krupka, Libušín 151/13, PSČ: 417 41

                        
                                    

                             

                       
                                   

nabytí majetku formou daru
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace, IČO: 00082201,                                      
sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 210/5, PSČ: 400 01

                                                                        
                

Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 1146, 
příspěvková organizace, IČO: 62209256,                                      
sídlo: Most, K.H.Borovského 1146/2, PSČ: 434 01

         
                                   

na obědy pro děti

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

na pořádání maturitního plesu třídy BP4B

na projekt "Comenius" - doučování dětí

Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 
16, příspěvková organizace, IČO: 44555440,                                
sídlo: Ústí nad Labem, Truhlářova 526/16, PSČ: 400 03

na realizaci projektu "Sejdeme se o prázdninách" na podporu 
zdravého životního stylu

na realizaci projektu "Podpora regionů" na podporu zdravého 
životního stylu

na částečnou úhradu nákladů spojených s pořádání fotbalového turnaje mezi 
zařízeními ústavní péče

multifunkční posilovací stroj IRONLIFE MULTI GYM IR-1600

2 jizdní kola

bod 8.6  příloha 1

bod 8.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 035/8R/2025



 
 
 
 

1 z 3 
 
 
 

Číslo jednací:  
UID:                   
 
Číslo smlouvy u poskytovatele: 23/SML2839/01/SoPD/ZPZ 
Číslo smlouvy u příjemce: 
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územ-
ních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 
SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Tomášem Kirbsem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 

úkolů v oblasti životního prostředí, zemědělství a rozvoje venkova  
Kontaktní osoba: Bc. Jiří Šír, referent odboru životního prostředí a zemědělství  
E-mail/telefon: sir.j@kr-ustecky.cz/ 475 657 927 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   40184-883028399/0800 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
PŘÍJEMCE:                        Obec Patokryje  
Sídlo/bydliště: Patokryje 35, 434 01 Patokryje 
Zastoupený: starostou Karlem Řehákem 
Kontaktní osoba:   
E-mail/telefon: starosta@patokryje.cz / 607 949 872 
IČ:  00266124 
DIČ:   
Bank. spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu:  94-221449/0710 
(dále jen „příjemce“) 
 

 

Bod 9.6 - priloha 4Bod 9.6 priloha 4.pdf k usnesení č. 045/8R/2025



 
 
 
 

2 z 3 
 
 
 

Článek I. 
1. Smluvní strany se dohodly na změně článku I odst. 1 a článku II. odst. 3. a 4.  

Smlouvy o poskytnutí investiční dotace č. 23/SML2839/SoPD/ZPZ uzavřené na základě 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/24Z/2023 ze dne 30. 10. 2023 (dále jen 
„Smlouva“) takto: 

 

Stávající čl. I. odst. 1. Smlouvy nově zní: 
 
Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/24Z/2023 ze dne 
30. 10. 2023 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 2 926 850,00 Kč 
(slovy: dva miliony devět set dvacet šest tisíc osm set padesát korun českých), která bude 
převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, za podmínky, 
že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 31. 03. 2025. Dotace bude vy-
placena v korunách českých. 
 
Stávající čl. II. odst. 3. Smlouvy nově zní: 
 
Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického ukazatele 
dle čl. II odst. 7), nejpozději 31. 03. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako závazný 
ukazatel. 
 
Stávající čl. II. odst. 4. Smlouvy nově zní: 
 
Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných 
nákladů přímo souvisejících s realizací projektu vzniklých a uhrazených v době od 1.9.2023 
do 31.03.2025 (účinnost uznatelných nákladů).  
 

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 
 
 



 
 
 
 

3 z 3 
 
 
 

 
Článek II. 

 
1.  Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastu-
pitelstva Ústeckého kraje č. XXXX ze dne XXXXXX. 

V Ústí nad Labem dne  

 

            V …………………………………………… dne ……………….. 

…………………………………………………………………………………. 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Ing. Tomáš Kirbs,  
náměstek hejtmana Ústeckého kraje pro 

oblast životního prostředí, zemědělství a roz-
voje venkova na základě pověření dle usne-
sení Rady Ústeckého kraje č. 008/3R/2024 ze 

dne 2. 12. 2024 

                ……………………………………………… 
Příjemce 

Obec Patokryje 
Karel Řehák 

starosta obce 

 



 
 
 
 

1 z 3 
 
 
 

Číslo jednací:  
UID:                   
 
Číslo smlouvy u poskytovatele: 23/SML2840/01/SoPD/ZPZ  
Číslo smlouvy u příjemce: 
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územ-
ních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 
SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Tomášem Kirbsem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 

úkolů v oblasti životního prostředí, zemědělství a rozvoje venkova  
Kontaktní osoba: Bc. Jiří Šír, referent odboru životního prostředí a zemědělství  
E-mail/telefon: sir.j@kr-ustecky.cz/ 475 657 927 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   40184-883028399/0800 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
PŘÍJEMCE:                    Obec Polepy 
Sídlo/bydliště:               Polepy 112, 411 47 Polepy 
Zastoupený:                  starostou Zbyňkem Hodysem  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:              ou.polepy@seznam.cz/416787235 
IČ/Datum narození:      00264202  
DIČ:   
Bank. spojení:                Česká národní banka  
Číslo účtu:                     94-7512471/0710 
(dále jen „příjemce“) 
 

 

Bod 9.7 - priloha 4
Bod 9.7 priloha 4.pdf k usnesení č. 046/8R/2025



 
 
 
 

2 z 3 
 
 
 

Článek I. 
1. Smluvní strany se dohodly na změně článku I odst. 1 a článku II. odst. 3. a 4.  

Smlouvy o poskytnutí investiční dotace č. 23/SML2840/SoPD/ZPZ uzavřené na základě 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/24Z/2023 ze dne 30. 10. 2023 (dále jen 
„Smlouva“) takto: 

 

Stávající čl. I. odst. 1. Smlouvy nově zní: 
 
Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/24Z/2023 ze dne 
30.10.2023 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci v částce 2 897 210,00 Kč 
(slovy: dva miliony osm set devadesát sedm tisíc dvě stě deset korun českých), která bude 
převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, za podmínky, 
že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 31. 03. 2025. Dotace bude vy-
placena v korunách českých. 
 
Stávající čl. II. odst. 3. Smlouvy nově zní: 
 
Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického ukazatele 
dle čl. II odst. 7), nejpozději 31. 03. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako závazný 
ukazatel. 
 
Stávající čl. II. odst. 4. Smlouvy nově zní: 
 
Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných nákladů 
přímo souvisejících s realizací projektu vzniklých a uhrazených v době od 01. 09. 2023 do 31. 03. 2025 
(účinnost uznatelných nákladů). 

 
2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 
 



 
 
 
 

3 z 3 
 
 
 

 
Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Za-
stupitelstva Ústeckého kraje č. XXXX ze dne XXXXXX. 

V Ústí nad Labem dne  

 

            V …………………………………………… dne ……………….. 

…………………………………………………………………………………. 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Ing. Tomáš Kirbs,  
náměstek hejtmana Ústeckého kraje pro 

oblast životního prostředí, zemědělství a roz-
voje venkova na základě pověření dle usne-
sení Rady Ústeckého kraje č. 008/3R/2024 ze 

dne 2. 12. 2024 

                ……………………………………………… 
Příjemce 

Obec Polepy 
Zbyněk Hodys 
starosta obce 

 



 
 
 
 

1 z 3 
 
 
 

Číslo jednací:  
UID:                   
 
Číslo smlouvy u poskytovatele: 24/SML2252/01/SoPD/ZPZ 
Číslo smlouvy u příjemce: 
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územ-
ních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 
SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Tomášem Kirbsem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 

úkolů v oblasti životního prostředí, zemědělství a rozvoje venkova  
Kontaktní osoba: Bc. Jiří Šír, referent odboru životního prostředí a zemědělství 
E-mail/telefon: sir.j@kr-ustecky.cz/ 475 657 927 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   40184-883028399/0800 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
 
PŘÍJEMCE:                     Obec Malé Březno  
Sídlo/bydliště: Malé Březno 1, 434 01 Malé Březno  
Zastoupený: starostou Františkem Štréblem 
Kontaktní osoba: Jana Svítková 
E-mail/telefon: starosta@male-brezno.cz/ 476 109 119 
IČ:  00266060 
DIČ:   
Bank. spojení: Banka CREDITAS 
Číslo účtu:  107572463/2250 
(dále jen „příjemce“) 
 

 

Bod 9.8 - priloha 4Bod 9.8 priloha 4.pdf k usnesení č. 047/8R/2025



 
 
 
 

2 z 3 
 
 
 

Článek I. 
1. Smluvní strany se dohodly na změně článku I odst. 1 a článku II. odst. 3. a 4.  

Smlouvy o poskytnutí investiční dotace č. 24/SML2252/SoPD/ZPZ uzavřené na základě 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 020/29Z/2024 ze dne 24. 06. 2024 (dále jen 
„Smlouva“) takto: 

 

Stávající čl. I. odst. 1. Smlouvy nově zní: 
 
Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 20/29Z/2024 ze dne 
24. 06. 2024 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 4 999 530,00 Kč 
(slovy: čtyři miliony devět set devadesát devět tisíc pět set třicet korun českých), která 
bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, za 
podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 30. 09. 2025. Dotace 
bude vyplacena v korunách českých. 
 
Stávající čl. II. odst. 3. Smlouvy nově zní: 
 
Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického ukazatele 
dle čl. II odst. 7), nejpozději 30. 09. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako závazný 
ukazatel. 
 
Stávající čl. II. odst. 4. Smlouvy nově zní: 
 
Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných 
nákladů přímo souvisejících s realizací projektu vzniklých a uhrazených v době od 20. 06. 
2023 do 30. 09. 2025 (účinnost uznatelných nákladů). 

 
2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 
 



 
 
 
 

3 z 3 
 
 
 

 
Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Za-
stupitelstva Ústeckého kraje č. XXXX ze dne XXXXXX. 

V Ústí nad Labem dne  

 

            V …………………………………………… dne ……………….. 

…………………………………………………………………………………. 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Ing. Tomáš Kirbs,  

náměstek hejtmana Ústeckého kraje pro ob-

last životního prostředí, zemědělství a rozvoje 

venkova na základě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 008/3R/2024 ze dne 

2. 12. 2024 

                ……………………………………………… 
Příjemce 

Obec Malé Březno 
František Štrébl  
starosta obce 

 



 
 
 
 

1 z 3 
 
 
 

Číslo jednací:  
UID:                   
 
Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML0140/02/SoPD/ZPZ 
Číslo smlouvy u příjemce: 
 

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územ-
ních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 
SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Tomášem Kirbsem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 

úkolů v oblasti životního prostředí, zemědělství a rozvoje venkova  
Kontaktní osoba: Bc. Jiří Šír, referent odboru životního prostředí a zemědělství  
E-mail/telefon: sir.j@kr-ustecky.cz/ 475 657 927 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   40184-883028399/0800 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
PŘÍJEMCE (název/obchodní firma/jméno a příjmení): Obec Malšovice 
 
Sídlo/bydliště: Malšovice 6, 405 02 Malšovice 
Zastoupený: Jiřím Krpálkem, starostou obce  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon: starosta@oumalsovice.cz, 412 542 211 
IČ/Datum narození: 00261548 
DIČ:  CZ00261548 
Bank. spojení: Komerční banka a.s.  
Číslo účtu:  číslo účtu: 6027431/0100 
 
(dále jen „příjemce“) 
 

Bod 9.9 - priloha 6Bod 9.9 priloha 6.pdf k usnesení č. 048/8R/2025



 
 
 
 

2 z 3 
 
 
 

Článek I. 
1. Smluvní strany se dohodly na změně článku I odst. 1 a článku II. odst. 3. a 4. Smlouvy 

o poskytnutí investiční dotace č. 22/SML0140/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usne-
sení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 023/16Z/2022 ze dne 5. 9. 2022, ve znění Do-
datku č. 1, o jehož uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 015/27Z/2024 ze dne 26. 2. 
2024 (dále jen „Smlouva“) takto: 
 

Stávající čl. I. odst. 1. Smlouvy nově zní: 
 
Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 023/16Z/2022 ze dne 
5. 9. 2022 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci v částce 200.000 EUR 
(slovy: dvě stě tisíc eur), přepočtené na Kč dle kurzu Evropské centrální banky ke dni nabytí 
platnosti a účinnosti této smlouvy, maximálně však ve výši 4 999 990,00 Kč (slovy: čtyři 
miliony devět set devadesát devět tisíc devět set devadesát korun českých), která bude 
převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, za podmínky, 
že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 31. 12. 2025. Dotace bude vy-
placena v korunách českých. 
 
Stávající čl. II. odst. 3. Smlouvy nově zní: 
 
Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického ukazatele 
dle čl. II odst. 7), nejpozději 31. 12. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako závazný 
ukazatel. 
 
Stávající čl. II. odst. 4. Smlouvy nově zní: 
 
Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných 
nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1.1.2022 do 31. 12. 2025 
(účinnost uznatelných nákladů). 



 
 
 
 

3 z 3 
 
 
 

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 
 
 

Článek II. 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Za-
stupitelstva Ústeckého kraje č. XXXX ze dne XXXXX. 

V Ústí nad Labem dne  

 

            V …………………………………………… dne ……………….. 

…………………………………………………………………………………. 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Ing. Tomáš Kirbs,  
náměstek hejtmana Ústeckého kraje pro 

oblast životního prostředí, zemědělství a roz-
voje venkova na základě pověření dle usne-
sení Rady Ústeckého kraje č. 008/3R/2024 ze 

dne 2. 12. 2024 

                ……………………………………………… 
Příjemce 

Obec Malšovice 
Jiří Krpálek 

starosta obce 

 



Bod 9.10 příloha 3 

1 z 2 

Číslo jednací:  

UID:  

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 24/SML2630/01/SoPD/ZPZ 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřený v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Tomáš Kirbs, náměstek hejtmana Ústeckého kraje pro oblast životního 

prostředí, zemědělství a rozvoje venkova  

Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Hyblerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství  

E-mail/telefon: hyblerova.d@kr-ustecky.cz/475657170 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:   4932032/0800 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

PŘÍJEMCE (název/obchodní firma/jméno a příjmení):  

Obec Boleboř  

Sídlo/bydliště: Boleboř 57, 431 21 Boleboř 

Zastoupený: Ing. Martinem Valešem, starostou 

Kontaktní osoba: Ing. Martin Valeš 

E-mail/telefon: obec@bolebor.cz/724181731 

IČ:   00261815 

DIČ:  CZ00261815 

Bank. spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu:  94-319441/0710 

 

 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

Článek I. 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. odst. 4 a 5 Smlouvy o poskytnutí investiční 

dotace č. 24/SML2630/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č.  

bod 9.10 příloha 3.pdf k usnesení č. 049/8R/2025



2 z 2 

016/98R/2024 ze dne 22. 5. 2024 a Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 025/29Z/2024 ze dne 24. 6. 2024, 

kterým bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace Obci Boleboř z Programu pro podporu odpadového 

hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 na realizaci projektu „Modernizace 

sběrného místa v obci Boleboř“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

 

Článek II. odst. 4 Smlouvy nově zní: 

 

Termínem ukončení realizace projektu je 31. 3. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 

závazný ukazatel.  

 

Článek II. odst. 5 Smlouvy nově zní:  

 

Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných nákladů 

přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 6. 2024 do 31. 3. 2025 (účinnost uzna-

telných nákladů).  

 

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

Článek II. 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

 

2. Tento dodatek bude uzavřen v elektronické formě ve formátu PDF s podepsáním platnými 

zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech, 

když každá ze smluvních stran obdrží tento dodatek v elektronické formě s uznávanými elektronic-

kými podpisy smluvních stran.  

 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého 

kraje č. ….. ze dne ….  

V Ústí nad Labem dne ..…………………………. 

 

V ………..……………. dne ……………………… 

…………………………………………………………. …………………………………………………………. 

Poskytovatel 

Ústecký kraj                                          

Ing. Tomáš Kirbs                                       

náměstek hejtmana Ústeckého kraje pro oblast  

životního prostředí, zemědělství a rozvoje  

venkova na základě pověření dle usnesení Rady  

Ústeckého kraje č. 008/3R/2024 ze dne  

2. 12. 2024 

 

Příjemce  
Obec Boleboř 

Ing. Martin Valeš 

starosta 

 

 

 



 
 
 
Krajský úřad 

 

Ústecký kraj - Krajský úřad 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 
epodatelna@kr-ustecky.cz 
č. ú.: 882733379/0800 

IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID DS: t9zbsva 

www.kr-ustecky.cz 

odbor kultury a památkové péče 

 

 

Pokyn zřizovatele 
 

Vzájemná pomoc při mimořádné události č. OKP/1/2025 
 

Čl. I 

Předmět úpravy 

 

Tento pokyn reaguje na aktualizaci vyhlášky Ministerstva kultury České republiky č. 275/2000 

Sb., kterou se provádí zákon 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o změně někte-

rých dalších zákonů.  

Vyhláška od 1. 1. 2025 svou aktualizací vyjmenovává v § 1, v části 2, postupy a prováděcí a 

organizační pokyny, které v Režimu nakládání se sbírkou stanoví vlastník sbírky. Postupy a po-

kyny, které jsou uvedené v odstavcích a) - i) vyhlášky jsou již obsaženy anebo mají být obsaženy 

v Režimech jednotlivých sbírkotvorných organizací v kultuře Ústeckého kraje z předešlého ob-

dobí, kdy byly formovány jednotlivými organizacemi v individuální podobě vhodné pro orga-

nizace. Jejich případná úprava byla uložena Radou ÚK dle aktualizace vyhlášky.  

Hlavním důvodem vzniku tohoto pokynu je aktualizací vyhlášky vyvolaná potřeba vlastníka sbí-

rek, který řeší postup při evakuaci sbírkových předmětů v případě vzniku mimořádné události, 

včetně určení pořadí při evakuaci a míst pro uložení a zajištění ochrany sbírkových předmětů. 
 

Čl. II 

Povinnosti sbírkotvorných organizací  

 

1. V případě lokální mimořádné události vztahující se k jedné, nebo více sbírkotvorným 

příspěvkovým organizacím v kultuře Ústeckého kraje, jsou ostatní organizace povinné 

poskytnout pomoc při evakuaci a záchraně ohrožených sbírkových předmětů, napří-

klad ve formě dopravy nebo dočasného uložení částí sbírek, a to na žádost mimořád-

nou událostí postižené organizace. V době trvání mimořádné události má postižená 

organizace možnost požádat nejprve ústně a následně, až to bude situace umožňovat, 

učinit tak písemně.   

 

2. Dotčené pomáhající sbírkotvorné příspěvkové organizace v kultuře Ústeckého kraje, 

které za tímto účelem poskytnou pomoc, mohou, na nezbytně nutnou dobu uzavřít 

některé anebo všechny prostory, které jsou určené pro veřejnost, z důvodu zajištění 

ochrany sbírkových předmětů v majetku kraje, které jsou ve správě mimořádnou udá-

lostí zasažené příspěvkové organizace (§ 9 odst. 4 písm. a) a § 10 a) odst. 5) písm. e) 

zákona č. 122/2000 Sb., zákon o ochraně sbírek muzejní povahy a o změně některých 

dalších zákonů). 

 

3. Pořadí při evakuaci sbírkových předmětů určuje každá dotčená organizace individu-

álně. Pomáhající organizace po převzetí zajistí bezpečný převoz, ochranu a uložení 

předmětů, a to až do doby, kdy bude mimořádnou událostí postižená organizace 

schopna převzít nazpět dotčené předměty. 

 

4. V případě globální mimořádné události bude základní postup řešen obdobně, pouze 

bude pomoc organizacím koordinována zřizovatelem. 

 

 

 

 

 

bod 12.2  příloha č. 1

bod 12.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 063/8R/2025



2 z 2 

ČL. III 

Závěrečná ustanovení 

 

Pokyn zřizovatele pro sbírkotvorné organizace – Vzájemná pomoc při mimořádné události č. 

OKP/1/2025 byl schválen Radou Ústeckého kraje usnesením č. …/…R/2024 dne 27. 1. 2025. 

 
Účinnost tohoto pokynu nastává dnem 1. 3. 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Ev. .: UZSVM/U/213410/2024  

j.: UZSVM/U/182328/2024-HMSU 
 

eská republika – Ú ad pro zastupování státu ve v cech majetkových 
se sídlem Rašínovo náb eží 390/42, Nové M sto, 128 00 Praha 2, 
za kterou právn  jedná Ing. Klára Patyková, editelka odboru Hospoda ení s majetkem státu 
Územního pracovišt  Ústí nad Labem, na základ  P íkazu generálního editele . 6/2019 v platném 
zn ní, 

O: 69797111 
(dále jen „p itel“) 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem - centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 
který zastupuje Mgr. Richard Brabec, hejtman Ústeckého kraje, 

O: 70892156 
(dále jen „vyp itel“)  
 
uzavírají podle § 2193 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších 

edpis  (dále jen „zákon .89/2012 Sb.“), a podle ustanovení § 27 zákona . 219/2000 Sb., o 
majetku eské republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve zn ní pozd jších p edpis  
(dále jen „zákon . 219/2000 Sb.“), tuto 

S M L O U V U  
 O  V Ý P C E  N E M O V I T É  V C I  

. 2 / U / Zi / 2024  
 

l. I. 

1. eská republika je vlastníkem níže uvedené nemovité v ci: 

Pozemek: 

 parcela íslo 86/1, druh pozemku zastav ná plocha a nádvo í, zp sob ochrany rozsáhlé 
chrán né území, 
                    Na pozemku stojí stavba: D ín I – D ín, .p. 757, admin., LV 6836 

zapsaný na listu vlastnictví . 60000 pro katastrální území D ín, obec D ín, v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním ú adem pro Ústecký kraj, katastrálním pracovišt m D ín 
(dále jen „p edm t výp ky“). 

2. Ú ad pro zastupování státu ve v cech majetkových je na základ  Zápisu o p edání majetku a 
o zm  p íslušnosti hospoda it s majetkem státu . 5/US/2018 ze dne 27.08.2018, p íslušný 
s p edm tem výp ky hospoda it, a to ve smyslu § 9 zákona . 219/2000 Sb. 

3. Pozemek je zastav n administrativní stavbou D ín I - D ín .p. 757, která je ve vlastnictví 
vyp itele. 

 
l. II. 

1. P itel p edm t výp ky do asn  nepot ebuje k pln ní funkcí státu nebo jiných úkol  v rámci 
své p sobnosti ve smyslu ustanovení § 27 odst. 1 zákona . 219/2000 Sb. 

2. P itel se touto smlouvou zavazuje p enechat vyp iteli p edm t výp ky k do asnému 
bezúplatnému užívání po dobu uvedenou v l. IV. této smlouvy za ú elem úpravy užívacího 
vztahu k pozemku pod stavbou, která je v jeho vlastnictví. Objekt bude užíván p ísp vkovými 

bod 14.1 priloha 6.8.pdf k usnesení č. 115/8R/2025



organizacemi, jejichž z izovatelem je vyp itel za ú elem poskytování školských 
poradenských služeb a vzd lávání.  

3. Vyp itel prohlašuje, že je mu stav vyp ené nemovité v ci dob e znám a potvrzuje, že je ve 
stavu zp sobilém k ádnému užívání a že jej p itel seznámil se zvláštními pravidly, která je 

eba p i užívání vyp ené nemovitosti zachovávat. 

l. III. 
1. Vyp itel spl uje podmínky stanovené ve druhé v  § 27 odst. 3 zákona . 219/2000 Sb., a 

vyp enou nemovitost se zavazuje užívat pouze pro ú ely vzd lávací a práce s d tmi.  
2. Vyp itel bere na v domí, že bez p edchozího písemného souhlasu p itele nesmí 

vyp enou nemovitost p enechat k užívání t etí osob , a to ani z ásti. 

l. IV. 
Smlouva o výp ce se sjednává na dobu ode dne ú innosti této smlouvy do doby p evodu 

edm tného pozemku vyp iteli, nejdéle však do 31.12.2026.   

l. V. 
1. Užívací vztah založený touto smlouvou je možné ukon it dohodou smluvních stran. 
2. Smluvní strany se dohodly, že tento užívací vztah lze dále ukon it výpov dí a rovn ž 

odstoupením od smlouvy, pokud vyp itel užívá nemovitost k jinému než smluvenému ú elu.  
3. Výpov dní doba iní 3 m síce a po ne b žet prvním dnem m síce následujícího po doru ení 

písemné výpov di. 
4. V p ípad  odstoupení od smlouvy se smlouva o výp ce ruší ke dni doru ení písemného 

oznámení o odstoupení. 
5. Výp ka rovn ž zanikne dnem právních ú ink  vkladu vlastnického práva k vyp ené 

nemovitosti, stane-li se vyp itel vlastníkem p edm tné nemovitosti. 

l. VI. 
1. Tato smlouva je platná po podpisu poslední smluvní strany. 
2. Smlouva nabývá ú innosti dnem uve ejn ní v registru smluv v souladu se zákonem 

. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn ní pozd jších p edpis . P itel zašle 
tuto smlouvu správci registru smluv k uve ejn ní bez zbyte ného odkladu, nejpozd ji však do 
30 kalendá ních dn  od uzav ení smlouvy. Pro ú ely uve ejn ní v registru smluv smluvní strany 
navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

3. Smlouvu lze zm nit pouze formou písemných, oboustrann  dohodnutých a vzestupn  
íslovaných dodatk . Bez dodržení t chto podmínek není zm na smlouvy platná.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.  
5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzav ely svobodn  a vážn , nikoli v tísni za 

nápadn  nevýhodných podmínek. Na d kaz toho p ipojují své vlastnoru ní podpisy. 
 

V Ústí nad Labem dne V Ústí nad Labem dne  
  

 

eská republika – Ú ad pro zastupování 
státu ve v cech majetkových 

Ústecký kraj 

   

...................................................... ...................................................... 
Ing. Klára Patyková 

editelka odboru Hospoda ení s majetkem 
státu  

Mgr. Richard Brabec 
hejtman 

 
 

 



bod 14.1 priloha 6.9.pdf k usnesení č. 115/8R/2025









1 
 

 
Ev. č.: UZSVM/U/208755/2024  
Čj.: UZSVM/U/177726/2024-ULTM 
 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
za kterou právně jedná Ing. Soňa Rúžová, ředitelka odboru Odloučeného pracoviště Litoměřice na 
základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019 v platném znění, 
IČO: 69797111 

(dále jen „převodce“), 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, 
který zastupuje Mgr. Richard Brabec, hejtman Ústeckého kraje, 
IČO: 70892156, DIČ: CZ 70892156 

(dále jen „nabyvatel“), 

uzavírají podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 89/2012 Sb.“), a podle ustanovení § 22 zákona č. 219/2000 
Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“), tuto 

S M L O U V U  O  B E Z Ú P L A T N É M  P Ř E V O D U  
V L A S T N I C K É H O  P R Á V A  K  N E M O V I T Ý M  V Ě C E M   

Č.  177726/2024 

Čl. I. 

1. Česká republika je vlastníkem níže uvedených nemovitých věcí: 

Pozemky: 

 pozemková parcela číslo 1364/2, ostatní plocha, silnice, hodnota pozemku v účetní 
evidenci převodce činí 284,58 Kč,  

 pozemková parcela číslo 1364/4, ostatní plocha, silnice, hodnota pozemku v účetní 
evidenci převodce činí 1.505,52 Kč,  

 pozemková parcela číslo 1364/26, ostatní plocha, silnice, hodnota pozemku v účetní 
evidenci převodce činí 486,54 Kč,  

 pozemková parcela číslo 1364/27, ostatní plocha, silnice, hodnota pozemku v účetní 
evidenci převodce činí 1.679,94 Kč,  

 pozemková parcela číslo 1364/28, ostatní plocha, silnice, hodnota pozemku v účetní 
evidenci převodce činí 275,40 Kč,  

 pozemková parcela číslo 1364/29, ostatní plocha, silnice, hodnota pozemku v účetní 
evidenci převodce činí 982,26 Kč,  

 pozemková parcela číslo 1364/30, ostatní plocha, silnice, hodnota pozemku v účetní 
evidenci převodce činí 734,40 Kč,  

bod 14.1 priloha 2.3.pdf k usnesení č. 116/8R/2025



2 
 

 pozemková parcela číslo 1364/31, ostatní plocha, silnice, hodnota pozemku v účetní 
evidenci převodce činí 2.267,46 Kč,  

vše zapsáno na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální území Břehoryje, obec Drahobuz, v 
katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním 
pracovištěm Litoměřice (dále jen „převáděný majetek“).  

2. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na základě Ohlášení ze dne 9.5.2024 
příslušný s převáděným majetkem hospodařit, a to ve smyslu § 9 zákona č. 219/2000 Sb.  

Čl. II. 

1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí nabyvateli vlastnické právo k převáděnému 
majetku se všemi právy a povinnostmi, a nabyvatel je do svého výlučného vlastnictví přijímá. 

2. Vlastnické právo k převáděnému majetku se bezúplatně převádí podle ustanovení § 22 odst. 3 
zákona č. 219/2000 Sb. v souladu s ustanovením § 9 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem převáděného majetku. 

Čl. III. 

1. Převodce i nabyvatel shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 
uzavření této smlouvy bránily. 

2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by na převáděném majetku vázla nějaká omezení, 
závazky či právní vady s výjimkou níže uvedeného:  

Věcné břemeno 
k pozemkům pozemkovým parcelám číslo 1364/27, 1364/31 bylo zřízeno věcné břemeno 
zřizování a provozování vedení ve prospěch společnosti ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 
Michle, 10100 Praha 10, IČO: 25702556; 

Liniové stavby 
v převáděném majetku se nachází zařízení provozovaná společností Severočeské vodovody        
a kanalizace, a.s. a jejich ochranná nebo bezpečnostní pásma, konkrétně se jedná o ochranné  
pásmo vodního zdroje;  

 
Územní plán 
Podle platného územního plánu obce Drahobuz se převáděný majetek nachází 
v nezastavěném území obce v plochách dopravní infrastruktury, silnice III: třídy.  
 

Čl. IV. 

1. Vlastnické právo k převáděnému majetku nabývá nabyvatel zápisem do katastru nemovitostí. 
Právní účinky zápisu nastanou k okamžiku podání návrhu na vklad katastrálnímu úřadu. Tímto 
dnem na nabyvatele přecházejí veškerá práva a povinnosti spojené s vlastnictvím a užíváním 
převáděného majetku. 

2. Smluvní strany se dohodly, že návrhy na vklad práv podle této smlouvy do katastru nemovitostí 
podává převodce, a to bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti smlouvy.   

3. Pokud by příslušným katastrálním úřadem byl návrh na vklad práv podle této smlouvy 
pravomocně zamítnut, účastníci této smlouvy se zavazují k součinnosti směřující k naplnění 
vůle obou smluvních stran. 

 



3 
 

Čl. V. 

1. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu poslední smluvní 
stranou.  

2. Tato smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 3 odst. 2 písm. 
h) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této 
smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti 
smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 219/2000 Sb. 

5. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků 
smlouvy. 

6. Poplatkové a daňové povinnosti spojené s touto smlouvou se řídí příslušnými zákony. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. Jedno vyhotovení bude použito k zápisu vlastnického práva vkladem do katastru 
nemovitostí.  

8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla 
zveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

9. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení nebo 
omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

Přílohy: 
 doložka dle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

 

V Litoměřicích dne  V Ústí nad Labem dne  
  

 

Česká republika - Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových 

Ústecký kraj 

   

...................................................... ...................................................... 
Ing. Soňa Rúžová 

ředitelka odboru Odloučené pracoviště 
Litoměřice  

Mgr. Richard Brabec 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 

 

 



4 
 

 
Ev. č.: UZSVM/U/208755/2024  
Čj.: UZSVM/U/177726/2024-ULTM 
 

 

DOLOŽKA 
ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen zákon č. 129/2000 Sb.) 

Ústecký kraj ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., potvrzuje, že u právních jednání 
obsažených ve Smlouvě o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem  
č. 177726/2024, kterou se převádí   

 
Pozemky 

 pozemková parcela číslo 1364/2, ostatní plocha, silnice,   

 pozemková parcela číslo 1364/4, ostatní plocha, silnice,   

 pozemková parcela číslo 1364/26, ostatní plocha, silnice,   

 pozemková parcela číslo 1364/27, ostatní plocha, silnice,   

 pozemková parcela číslo 1364/28, ostatní plocha, silnice,   

 pozemková parcela číslo 1364/29, ostatní plocha, silnice,   

 pozemková parcela číslo 1364/30, ostatní plocha, silnice,  

 pozemková parcela číslo 1364/31, ostatní plocha, silnice,   
 

vše zapsáno na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální území Břehoryje, obec Drahobuz, 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm 
Litoměřice, 

byly ze strany nabyvatele splněny veškeré zákonem č. 129/2000 Sb., či jinými obecně závaznými 
právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení  
či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.  

Předmětná Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem  
č. 177726/2024 byla schválena usnesením č. ……………………….. ze zasedání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje dne…………………….  
 
V Ústí nad Labem dne ………………… 
 

……………………………………………. 
Mgr. Richard Brabec 

hejtman Ústeckého kraje 



bod 14.1 priloha 2.5.pdf k usnesení č. 117/8R/2025









bod 14.1 priloha 2.7.pdf k usnesení č. 118/8R/2025









bod 14.1 priloha 2.9.pdf k usnesení č. 119/8R/2025









  
 

1 

 

 
UZSVM/U/135632/2024 
Č.j.: UZSVM/U/105596/2024-UCVM 

 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 
za kterou právně jedná Ing. Karel Kult, ředitel odboru Odloučené pracoviště Chomutov,  
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019 v platném znění  
IČO: 69797111 
(dále jen „převodce“) 
 
a 
 
Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem – centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 
který zastupuje Mgr. Richard Brabec, hejtman Ústeckého kraje, 
IČO: 70892156 
(dále jen „nabyvatel“) 
 

uzavírají podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 89/2012 Sb.“) a podle ustanovení § 22 zákona č. 219/2000 
Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“) tuto 
 
 

SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU VLASTNICKÉHO PRÁVA  
K NEMOVITÉ VĚCI 

 

č. 143/2024 
 
 

Čl. I. 
 
1. Česká republika je vlastníkem níže uvedené nemovité věci: 

 

Pozemek: 
▪ parcela č. 604/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

 
zapsaný na listu vlastnictví č. 60000, pro katastrální území Prunéřov, obec Kadaň, v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm 
Chomutov, (dále jen „převáděný majetek“).  

 
2. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na základě Prohlášení o příslušnosti 

hospodařit s majetkem státu č.j.: UZSVM/UCV/2735/2024-UCVM ze dne 13.5.2024 příslušný 
s převáděným majetkem hospodařit, a to ve smyslu § 11 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb.  

 
Čl. II. 

 
1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí nabyvateli vlastnické právo k převáděnému 

majetku, se všemi právy a povinnostmi a nabyvatel jej do svého výlučného vlastnictví přijímá. 
 

2. Vlastnické právo k převáděnému majetku se bezúplatně převádí podle ustanovení § 22 odst. 3  
zákona  č. 219/2000 Sb. v souladu s ustanovením § 9 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

bod 14.1 priloha 2.11.pdf k usnesení č. 120/8R/2025



   2 

 

 
3. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem převáděného majetku. 
 
 

Čl. III. 
 
1. Převodce i nabyvatel shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 

uzavření této smlouvy bránily. 
 
2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by na převáděném majetku vázla nějaká omezení, 

závazky či právní vady. 
 

Čl. IV. 
 
1. Vlastnické právo k převáděnému majetku nabývá nabyvatel zápisem do katastru nemovitostí. 

Tímto dnem na nabyvatele přecházejí veškerá práva a povinnosti spojená s vlastnictvím  
a užíváním převáděného majetku. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad práva podle této smlouvy do katastru nemovitostí 
podává převodce, a to bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti smlouvy.  

 
3. Pokud by příslušným Katastrálním úřadem byl návrh vklad práva podle této smlouvy 

pravomocně zamítnut, účastníci této smlouvy se zavazují k součinnosti směřující k naplnění 
vůle obou smluvních stran. 

 
Čl. V. 

 
1. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou. 

 
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 
3. Převodce zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.  
 

4. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva 
neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

 
5. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této 

smlouvy. 
 

6. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti 
smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 219/2000 Sb. 

 
7. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 

písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků 
smlouvy. 

 
8. Poplatkové a daňové povinnosti spojené s touto smlouvou se řídí příslušnými zákony. 

 
9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení. Jedno vyhotovení bude použito k zápisu vlastnického práva vkladem 
do katastru nemovitostí.  

 
 

 



   3 

 

10. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla 
zveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., a udělují svolení k jejich užití  
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

 
11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 

nebo omylu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých zástupců. 
 
 
 
 
 
V Chomutově dne ……………………. V Ústí nad Labem dne ………………… 
Česká republika - Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových  

Ústecký kraj 
 
 
 
 
 
 

…………………………….………………….. …………………………….………………….. 
Ing. Karel Kult 

ředitel odboru Odloučené pracoviště 
Chomutov  

Mgr. Richard Brabec 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy:  
Doložka dle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   4 

 

 
 
 
 

D O L O Ž K A  
 

 
ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen zákon č. 129/2000 Sb.) 

 
 
Ústecký kraj, ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., potvrzuje, že u právních jednání 
obsažených ve Smlouvě o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci  
č. 143/2024, kterou se převádí 
 
Pozemek: 

parcela č. 604/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,   
 
zapsaný na listu vlastnictví č. 60000, pro katastrální území Prunéřov, obec Kadaň, v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Chomutov,  
 
byly ze strany nabyvatele splněny veškeré zákonem č. 129/2000 Sb., či jinými obecně závaznými 
právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení  
či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. 
 
Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 143/2024  
ve smyslu ustanovení § 9 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích,  
ve znění pozdějších předpisů, byla schválena usnesením č. …………....... ze zasedání 
Zastupitelstva Ústeckého kraje dne .................... 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne…………………… 
 
 
       

 .................................................... 
                           Mgr. Richard Brabec 

   hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 

 



bod 14.1 priloha 2.13.pdf k usnesení č. 121/8R/2025









bod 14.1 priloha 2.16.pdf k usnesení č. 122/8R/2025









 
Ev. .: UZSVM/U/350549/2024  

j.: UZSVM/U/317210/2024-ULTM 
 

eská republika - Ú ad pro zastupování státu ve v cech majetkových 
se sídlem Rašínovo náb eží 390/42, Nové M sto, 128 00 Praha 2, 
za kterou právn  jedná Ing. So a Rúžová, editelka odboru Odlou ené pracovišt  Litom ice,  
na základ  P íkazu generálního editele . 6/2019 v platném zn ní,  

O: 69797111 
(dále jen „ evodce“) 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, 
který zastupuje Mgr. Richard Brabec, hejtman Ústeckého kraje, 

O: 70892156, DI : CZ70892156 
(dále jen „nabyvatel“), 

uzavírají podle ustanovení § 2055 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní 
pozd jších p edpis  (dále jen „zákon . 89/2012 Sb.“), a podle ustanovení § 22 zákona . 219/2000 
Sb., o majetku eské republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve zn ní pozd jších 

edpis  (dále jen „zákon . 219/2000 Sb.“), tuto 
 
 
 

S M L O U V U  O  B E Z Ú P L A T N É M  P E V O D U  
V L A S T N I C K É H O  P R Á V A  K  N E M O V I T Ý M  V C E M   

.  3 1 7 2 1 0 / 2 0 2 4  

 
 

l. I. 
 

1. eská republika je vlastníkem níže uvedených nemovitých v cí: 
Pozemky: 
 parcela . 3338/27, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob využití: silnice, hodnota 

pozemku v ú etní evidenci p evodce iní 23.360,00 K , 

 parcela . 3338/28, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob využití: silnice, hodnota 
pozemku v ú etní evidenci p evodce iní 48.480,00 K , 

 parcela . 3338/29, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob využití: silnice, hodnota 
pozemku v ú etní evidenci p evodce iní 37.920,00 K , 

vše zapsáno na listu vlastnictví . 60000 pro katastrální území Roudnice nad Labem, obec 
Roudnice nad Labem v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním ú adem pro Ústecký kraj, 
Katastrálním pracovišt m Litom ice (dále jen „ evád ný majetek“).  

2. Ú ad pro zastupování státu ve v cech majetkových je na základ  Ohlášení ze dne 5.6.2024 
s uvedeným majetkem státu p íslušný hospoda it ve smyslu § 9 zákona . 219/2000 Sb. 

 
 

 

bod 14.1 priloha 2.18.pdf k usnesení č. 123/8R/2025



l. II. 
 

1. P evodce touto smlouvou bezúplatn  p evádí nabyvateli vlastnické právo k p evád nému 
majetku se všemi právy a povinnostmi, a nabyvatel je do svého výlu ného vlastnictví p ijímá. 

2. Vlastnické právo k p evád nému majetku se bezúplatn  p evádí podle ustanovení § 22  
odst. 3 zákona . 219/2000 Sb. v souladu s ustanovením § 9 zákona . 13/1997 Sb.,  
o pozemních komunikacích, ve zn ní pozd jších p edpis . 

3. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem p evád ného majetku. 
 

l. III. 
1. P evodce i nabyvatel shodn  prohlašují, že jim nejsou známy žádné skute nosti, které  

by uzav ení této smlouvy bránily. 
2. P evodce prohlašuje, že mu není známo, že by na p evád ném majetku vázla n jaká omezení, 

závazky i právní vady s výjimkou níže uvedeného: 
Liniové stavby 

- Na p evád ném majetku se nachází za ízení provozovaná spole ností Severo eské 
vodovody a kanalizace, a.s. a jejich ochranná nebo bezpe nostní pásma. Konkrétn  se 
jedná o ochranné pásmo vodovodního zdroje. 
 

Územní plán  
- Dle platného územního plánu m sta Roudnice nad Labem se pozemky p. . 3338/27 a 

3338/29 nacházejí v plochách zelen  ochranné a izola ní. Pozemek 3338/28 se nachází 
v plochách dopravní infrastruktury silni ní. 

 
l. IV. 

 
1. Vlastnické právo k p evád nému majetku nabývá nabyvatel zápisem do katastru nemovitostí. 

Právní ú inky zápisu nastanou k okamžiku podání návrhu na vklad katastrálnímu ú adu. Tímto 
dnem na nabyvatele p echázejí veškerá práva a povinnosti spojené s vlastnictvím  
a užíváním p evád ného majetku. 

2. Smluvní strany se dohodly, že návrhy na vklad práv podle této smlouvy do katastru nemovitostí 
podává p evodce, a to bez zbyte ného odkladu po nabytí ú innosti smlouvy. 

3. Pokud by p íslušným katastrálním ú adem byl návrh na vklad práv podle této smlouvy 
pravomocn  zamítnut, ú astníci této smlouvy se zavazují k sou innosti sm ující k napln ní 

le obou smluvních stran. 
 

l. V. 
 

1. Smlouva je uzav ena a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou.  

2. Smlouva nabývá ú innosti dnem uve ejn ní v registru smluv v souladu se zákonem  
. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn ní pozd jších p edpis . P evodce 
zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uve ejn ní bez zbyte ného odkladu, nejpozd ji 
však do 30 kalendá ních dn  od uzav ení smlouvy. Pro ú ely uve ejn ní v registru smluv 
smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

3. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána elektronicky v jednom vyhotovení s platností 
originálu, kvalifikovanými elektronickými podpisy a kvalifikovanými asovými razítky obou 
smluvních stran v souladu se zákonem . 297/2016 Sb., o službách vytvá ejících d ru pro 
elektronické transakce, ve zn ní pozd jších p edpis . 

4. Smluvní strany berou na v domí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této 
smlouvy. 



5. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouv  stanoveno jinak, ídí se práva  
a povinnosti smluvních stran zákonem . 89/2012 Sb. a zákonem . 219/2000 Sb. 

6. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli zm ny a dopl ky této smlouvy jsou možné pouze 
elektronickou formou, v podob  oboustrann  uzav ených, vzestupn íslovaných dodatk  
smlouvy. 

7. Poplatkové a da ové povinnosti spojené s touto smlouvou se ídí p íslušnými zákony. 
8. Smluvní strany výslovn  souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném zn ní byla 

zve ejn na v rámci informací zp ístup ovaných ve ejnosti prost ednictvím dálkového p ístupu. 
Smluvní strany prohlašují, že skute nosti uvedené v této smlouv  nepovažují  
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona . 89/2012 Sb. a ud lují svolení  
k jejich užití a zve ejn ní bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

9. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzav ely svobodn  a vážn , nikoliv z p inucení nebo 
omylu. Na d kaz toho p ipojují své vlastnoru ní podpisy. 

 
 
 
 
V Litom icích dne ……………………             V Ústí nad Labem dne …………………… 
 

eská republika - Ú ad pro zastupování  Ústecký kraj 
státu ve v cech majetkových 

 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………….                 ……………………………………. 
              Ing. So a Rúžová                                                    Mgr. Richard Brabec 
editelka odboru Odlou ené pracovišt                         hejtman Ústeckého kraje 

               Litom ice 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Ev. .: UZSVM/U/350549/2024  

j.: UZSVM/U/317210/2024-ULTM 
 

DOLOŽKA 
 

ve smyslu ustanovení § 23 zákona . 129/2000 Sb., o krajích (krajské z ízení), 
ve zn ní pozd jších p edpis   

(dále jen zákon . 129/2000 Sb.) 
 
 

Ústecký kraj ve smyslu ustanovení § 23 zákona . 129/2000 Sb., potvrzuje, že u právních jednání 
obsažených ve Smlouv  o bezúplatném p evodu vlastnického práva k nemovitým v cem  
. 317210/2024, kterou se p evádí    

 parcela . 3338/27, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob využití: silnice, hodnota 
pozemku v ú etní evidenci p evodce iní 23.360,00 K , 

 parcela . 3338/28, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob využití: silnice, hodnota 
pozemku v ú etní evidenci p evodce iní 48.480,00 K , 

 parcela . 3338/29, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob využití: silnice, hodnota 
pozemku v ú etní evidenci p evodce iní 37.920,00 K , 

vše zapsáno na listu vlastnictví . 60000 pro katastrální území Roudnice nad Labem, obec 
Roudnice nad Labem v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním ú adem pro Ústecký kraj, 
Katastrálním pracovišt m Litom ice,  

byly ze strany nabyvatele spln ny veškeré zákonem . 129/2000 Sb., i jinými obecn  závaznými 
právními p edpisy stanovené podmínky ve form  p edchozího zve ejn ní, schválení  
i odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.  

     
edm tná Smlouva o bezúplatném p evodu vlastnického práva k nemovitým v cem  

. 317210/2024 byla schválena usnesením . ………………………. ze zasedání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje dne…………………….  
 
 
V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 
 
 
 

            ……………………………………………. 
           Mgr. Richard Brabec  

            hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 
 
 



Dodatek č. 1 k MO evid. č. sml.: 6440-MPS5-2023-002 

1/3 

DODATEK č. 1 
k nájemní smlouvě č. 6440-MPS5-2023-002 z 31.7.2023  

 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany: 

 

1. Česká republika – Ministerstvo obrany 

Sídlo: Tychonova 1, 160 01  Praha 6 

IČO / DIČ: 60162694 / CZ60162694 

Bankovní spojení:                       Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1 

Číslo účtu:                                   19-22232881/0710 

za kterou jedná: Mgr. Tomáš URBÁNEK, ředitel Agentury hospodaření s nemovitým 

majetkem, na základě pověření ministryně obrany ČR, čj. MO 

749927/2024-8694 ze dne 18. září 2024 vydaného ve smyslu ustanovení 

§ 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů 

Kontaktní osoba: Ing. Iveta Kubíková, referent, tel. 973 296 665 

E-mail: Iveta.Kubikova@mo.gov.cz 

Datová schránka: hjyaavk 

Adresa pro doručování korespondence: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, 

Odbor správy nemovitého majetku, Oddělení územní správy nemovitého majetku Praha, 

Hradební 772/12, P.O.BOX č. 45, 110 05 Praha 1 

 dále jen „Pronájímatel“ na straně jedné 

 

a 

 

 

2. Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

IČO / DIČ: 70892156 / CZ70892156 

Bankovní spojení:                       Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:        882733379/0800 

za který jedná: Mgr. Richard Brabec, hejtman Ústeckého kraje 

Kontaktní osoba: Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského 

úřadu Ústeckého kraje, tel. 475 657 407 

E-mail: simak.j@kr-ustecky.cz 

Datová schránka: t9zbsva 

Adresa pro doručování korespondence: Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 

3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

dále jen „Nájemce“ na straně druhé 

 

 

uzavřely podle § 27 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZMS“), 

a v souladu s Nájemní smlouvou č. 6440-MPS5-2023-002 ze dne 31.7.2023, tento dodatek 

ke smlouvě:  

 

 

bod 14.1 priloha 7.1.pdf k usnesení č. 140/8R/2025



Dodatek č. 1 k MO evid. č. sml.: 6440-MPS5-2023-002 

2/3 

Článek 1 

Důvod sjednání dodatku 

Smluvní strany se dohodly na změně znění výše uvedené smlouvy (dále jen „smlouva“), 

z důvodu změn provedených v katastru nemovitostí, a to změn v číslech pozemků, na základě 

zápisu Geometrického plánu pro rozdělení pozemku; změny hranice pozemku; průběh 

vlastníky zpřesněné hranice pozemků; č. plánu 510-189/2023. Právní účinky zápisu změn byly 

provedeny ke dni 14.8.2024.  

 

Článek 2 

Změna smlouvy 

Smluvní strany po vzájemné dohodě smlouvu mění takto: 

1) V článku 1 – Účel pronájmu bod 1.1. nově zní: „Účelem této smlouvy je vypořádání 

vztahů mezi stranami v souvislosti s faktickým užíváním části pozemků p.č. 699/41 a p.č. 

699/42, oba v k.ú. Bezděkov u Žatce, na nichž má Nájemce situovány stavební prvky, a to 

pilotové stěny a opěrnou zeď.“  

2) V článku 2 – Předmět pronájmu body 2.1., 2.2. a 2.3. nově zní:  

2.1. „Česká republika je výlučným vlastníkem a Ministerstvo obrany je příslušné 

hospodařit s pozemky:   

- p.č. 699/41 o výměře 59 m2, druh pozemku: ostatní  plocha, způsob využití: jiná plocha 

- p.č. 699/42 o výměře 240 m2, druh pozemku: ostatní  plocha, způsob využití: jiná plocha 

(dále jen „pozemky“). Pozemky jsou zapsány na LV č. 62 pro k.ú. Bezděkov u Žatce, 

obec Žatec u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj – Katastrální pracoviště Žatec. 

Pozemky jsou součástí vojenského areálu „Cvičiště Žatec“, č. CE 04-28-25, jehož 

správu fyzicky vykonává Správa provozního střediska 0429 Žatec. 

2.2.           „Nájemce je vlastníkem pilotových stěn a opěrné zdi, které se nacházejí  

na pozemcích.“ 

2.3.           „Předmětem pronájmu jsou části pozemků: 

- p.č. 699/41 o výměře …….  24 m2,  

- p.č. 699/42 o výměře …….  53 m2,  

užívaná výměra celkem …. 77 m2 (dále jen „Předmět pronájmu“). Situování pozemků 

včetně zakreslení Předmětu pronájmu je přesně specifikováno v přílohách č. 1) a 2) 

tohoto dodatku.“ 

3) V článku 5 – Užívání, změny, údržba a úpravy předmětu pronájmu body 5.5. a 5.6. 

nově zní:  

5.5.   „Nájemce je povinen zdržet se umisťování jakékoliv jiné stavby na pozemcích, 

než jsou stavby, které se na Předmětu pronájmu nacházejí. Nájemce nesmí provádět 

jakékoliv změny nebo úpravy pozemků, které nesouvisí se stavbami již realizovanými, 

pokud neobdrží předchozí písemný souhlas Pronajímatele.“   

5.6. „Pokud Nájemce s předchozím písemným souhlasem Pronajímatele provede 

změny či úpravy na pozemcích, nemá po ukončení nájemního vztahu právo požadovat od 

Pronajímatele jejich kompenzaci a je povinen je odstranit, pokud se s Pronajímatelem 

nedohodne jinak.“  

4)  V článku 10 – Doručování bod 10.1. nově zní: „Veškerá oznámení, která musí či mohou 

být učiněna podle nebo v souvislosti se smlouvou budou učiněna a doručena písemně, 

nedohodnou-li se strany písemně jinak:  

-  do sídla smluvního partnera osobně 

- uznávaným doručovatelem nebo doporučenou poštou 

- cestou datových schránek smluvních stran.“  

 
 



Dodatek č. 1 k MO evid. č. sml.: 6440-MPS5-2023-002 

3/3 

Článek 3 

Kontaktní údaje stran 

Smluvní strany prohlašují, že při jednání o tomto dodatku prověřily aktuálnost svých 

identifikačních a kontaktních údajů a údajů o bankovním spojení, a že aktuální údaje jsou 

uvedeny v záhlaví tohoto dodatku. 

 

Článek 4 

Závěrečná ustanovení 

1. Veškerá ostatní ujednání mezi smluvními stranami, nezmíněná v tomto dodatku, zůstávají 

v nezměněné podobě v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou 

stejnopisech. 

3. Nájemce bere na vědomí, že Pronajímatel ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb.,  

o zpracování osobních údajů, shromažďuje a zpracovává jeho údaje, a to za účelem 

realizace této smlouvy, resp. dodatku. Jiné využití se vylučuje. Pronajímatel ve smyslu 

výše uvedeného zákona Nájemce informuje, že má právo na informace a svobodný přístup 

ke zpracovávaným osobním údajům, právo na opravu zpracovávaných osobních údajů 

v případě jejich změny, právo žádat o výmaz osobních údajů po skončení užívacího vztahu, 

právo na omezení zpracování osobních údajů, právo na přenositelnost,  

tj. poskytnutí shromážděných osobních dat jinému subjektu na základě žádosti, právo 

vznést námitku proti zpracování osobních dat a právo podat stížnost na pochybení  

při zpracování osobních dat příslušnému dozorovému orgánu. 

4. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly 

v souvislosti s plněním tohoto dodatku, resp. smlouvy a nesdělovat je třetím stranám. 

Nájemce bere na vědomí, že Pronajímatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona  

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně dodatků v režimu 

tohoto zákona. 

5. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek, resp. smlouva v platném znění, nepodléhá 

povinnému uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv).  

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek pozorně přečetly, že vyjadřuje jejich skutečnou, 

vážnou a svobodnou vůli, že nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně nevýhodných 

podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1) a 2).  
 

 

V Praze dne V Ústí nad Labem dne 

Za Pronajímatele: 

 

 

 

……………………………………………. 

Za Nájemce: 

 

 

 

……………………………………………….. 

Mgr. Tomáš Urbánek,   

ředitel AHNM  

Česká republika – Ministerstvo obrany 

Mgr. Richard Brabec,  

hejtman  

Ústecký kraj 
 

 

 



Číslo Poznámka Datum zařazení Pořizovací cena
Částka k 
vyřazení

Brašna HP 15,6"
Brašna HP 15,6"
Brašna HP 15,6"
ATEN HDMI pįepínač 3v1

univerzální
univerzální
univerzální
univerzální
univerzální
univerzální
univerzální
univerzální
univerzální
univerzální
univerzální

PC+LCD AIO V530 vč. SW,Lenovo
PC+LCD AIO V530 vč. SW,Lenovo
PC+LCD AIO V530 vč. SW,Lenovo
PC+LCD AIO V530 vč. SW,Lenovo
PC+LCD AIO V530 vč. SW,Lenovo
PC+LCD AIO V530 vč. SW,Lenovo
PC+LCD AIO V530 vč. SW,Lenovo
PC+LCD AIO V530 vč. SW,Lenovo

Tiskárna štítkķ Brother QL-570

Čtečka ČK MS 9521 čtečka čárových kódķ

ATEN HDMI pįepínač 3v1
Stropní repro DEXON RP 111 podhledové reproduktory, bílé, bezdrátové
Stropní repro DEXON RP 111 podhledové reproduktory, bílé, bezdrátové

černá, bluetooth SD402A

Stįední škola technická, Most, pįíspĜvková 
organizace, DĜlnická 21, Velebudice, 43401 Most, 

IČO: 00125423, 
zastoupená įeditelem 

PaeDr. Karlem Vokáčem

Mateįská škola speciální, Ústí nad Labem, 
Štefánikova 761, p.o., Štefánikova 761/14, Klíše, 

40001 Ústí nad Labem, IČO: 70229457, 
zastoupená įeditelkou 

Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 
175, pįíspĜvková organizace, Havlíčkova 175, 
41301 Roudnice nad Labem, IČO: 46773754, 

zastoupené įeditelkou 

Stįední odborná škola technická a zahradnická, 
Lovosice, pįíspĜvková organizace, Osvoboditelķ 

IČO: 00082571, 
zastoupená įeditelem 
Mgr. Jiįím Procházkou

Návrh na bezúplatný převod zbytné IT techniky jednotlivým příspěvkovým organizacím

Dķm dĜtí a mládeže, Rumburk, U Stadionu 1133, 

Rumburk, IČO: 65082231, 
zastoupen įeditelem Romanem Häuslerem

Stįední prķmyslová škola stavební a Obchodní 
akademie, KadaĨ, Komenského 562, p.o., 

Komenského 562, 43201 KadaĨ, IČO: 61342637, 
zastoupená įeditelkou 

Ing. ZdeĨkou SobĜslavovou

Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolcķ 11, p.o., Čs. 
dobrovolcķ 530/11, 41501 Teplice, IČO: 61515451, 

zastoupené įeditelkou 
Mgr. Bc. Marcelou Įehákovou

Základní škola a Mateįská škola, Teplice, U 
Červeného kostela 110, pįíspĜvková organizace, 

U Červeného kostela 110/29, Trnovany, 41501 
Teplice, IČO: 70839913, 
zastoupená įeditelkou 

Mgr. Markétou Škaloudovou Fryčovou

bod 14.1 priloha 17.1.pdf k usnesení č. 203/8R/2025



Čtečka ČK MS 9521 čtečka čárových kódķ
Čtečka ČK MS 9521 čtečka čárových kódķ

černý, 4G LTE, 32 GB

Brašna ACER 15,6"
Brašna ACER 15,6"
Brašna ACER 15,6"
Brašna ACER 15,6"
Brašna ACER 15,6"

Monitor LCD 22" Samsung, černý
Monitor LCD 22" Samsung, černý
Monitor LCD 22" Samsung, černý
Monitor LCD 22" Samsung, černý

Brašna HP Basic
Brašna k notebooku CASE LOGIC FLC 115
Brašna ACER 15,6"
Brašna ACER 15,6"
Brašna ACER 15,6"
Brašna ACER15,6"
Brašna ACER, 15,6"
Brašna k notebooku HAMA 15,6"

NástĜnný držák na LCD

PC+LCD AIO V530 vč. SW,Lenovo
PC+LCD AIO V530 vč. SW,Lenovo
PC+LCD AIO V530 vč. SW,Lenovo
PC+LCD AIO V530 vč. SW,Lenovo

HW Tiskárna HP PageWide Pro 477dw inkoustová, multifunkční
Čtečka ČK MS 9521 čtečka čárových kódķ
PC+LCD AIO V530 vč. SW,Lenovo

Plátno promítací ELITE SCREENS, 150"
univerzální
univerzální
univerzální
univerzální
univerzální
univerzální
univerzální
univerzální
černý, 4GB/64GB
černý, 4GB/64GB
černý, 4GB/64GB
černý, 3GB/32GB

PC+LCD AIO V530 vč. SW,Lenovo
PC+LCD AIO V530 vč. SW,Lenovo
PC+LCD AIO V530 vč. SW,Lenovo

Základní umĜlecká škola Evy Randové, Ústí nad 

1368/4, Ústí nad Labem-centrum, 40001 Ústí nad 
Labem, IČO: 00831085, zastoupená įeditelem Bc. 

Markem Korbélyi

Stįední odborná škola energetická a stavební, 
Obchodní akademie a Stįední zdravotnická škola, 

Chomutov, p.o., Na PrķhonĜ 4800, 43003 
Chomutov, IČO: 41324641, 

zastoupená įeditelkou 

Podkrušnohorské gymnázium, Most, pįíspĜvková 
organizace, Čsl. armády 1530/29, 43401 Most, 

IČO: 49872559, 
zastoupené įeditelem 

Základní škola a Mateįská škola, Teplice, U 
Červeného kostela 110, pįíspĜvková organizace, 

U Červeného kostela 110/29, Trnovany, 41501 
Teplice, IČO: 70839913, 
zastoupená įeditelkou 

Mgr. Markétou Škaloudovou Fryčovou

Oblastní muzeum v Lounech, pįíspĜvková 
organizace, Pivovarská 28, 440 01 Louny, IČO: 

zastoupené įeditelem Jiįím Matyášem

Knihovna Ústeckého kraje, pįíspĜvková 
organizace, Winstona Churchilla 1974/3, Ústí nad 

Labem-centrum, 40001 Ústí nad Labem, IČO: 

zastoupená įeditelem 

Oblastní muzeum a galerie v MostĜ, pįíspĜvková 
organizace, Čsl. armády 1360/35, 434 01 Most, 

IČO: 00080730, 
zastoupené įeditelem 

Galerie moderního umĜní v Roudnici nad Labem, 
pįíspĜvková organizace, Očkova 5, 41301 

Roudnice nad Labem, IČO: 00360643, 
zastoupená įeditelkou 

Mgr. Petrou Mazáčovou, Ph.D.

Domov Brtníky, pįíspĜvková organizace, Brtníky 
119, 40760 Staré Kįečany, IČO: 47274484, 

zastoupen įeditelkou Mgr. Ilonou Trojanovou



PC+LCD AIO V530 vč. SW,Lenovo
PC+LCD AIO V530 vč. SW,Lenovo
PC+LCD AIO V530 vč. SW,Lenovo

univerzální
univerzální
univerzální
univerzální
univerzální

Knihovna Ústeckého kraje, pįíspĜvková 
organizace, Winstona Churchilla 1974/3, Ústí nad 

Labem-centrum, 40001 Ústí nad Labem, IČO: 

zastoupená įeditelem 

DĜtský domov a Školní jídelna, Tisá 280, p.o., č.p. 
280, 403 36 Tisá, IČO: 44555237, 

zastoupen įeditelkou Mgr. Petrou Šumovou



číslo popis datum zařazení 
pořizovací 

hodnota 

účetní hodnota k 

30.11.2024 

000149 Skříň dvoudveřová 01.04.2001 2 350,00 Kč 2 350,00 Kč 

001196 Kontejner 01.11.2001 2 202,00 Kč 2 202,00 Kč 

001251 Regál stolový 907 01.11.2001 2 700,10 Kč 2 700,10 Kč 

001373 Rohový modul střední 01.11.2001 1 579,70 Kč 1 579,70 Kč 

001928 Židle SOFIE, hliníková kostra 01.11.2001 1 457,90 Kč 1 457,90 Kč 

001930 Židle SOFIE, hliníková kostra 01.11.2001 1 457,90 Kč 1 457,90 Kč 

001934 Židle SOFIE, hliníková kostra 01.11.2001 1 457,90 Kč 1 457,90 Kč 

001937 Židle SOFIE, hliníková kostra 01.11.2001 1 457,90 Kč 1 457,90 Kč 

001946 Židle SOFIE, hliníková kostra 01.11.2001 1 457,90 Kč 1 457,90 Kč 

001950 Židle SOFIE, hliníková kostra 01.11.2001 1 457,90 Kč 1 457,90 Kč 

001952 Židle SOFIE, hliníková kostra 01.11.2001 1 457,90 Kč 1 457,90 Kč 

001953 Židle SOFIE, hliníková kostra 01.11.2001 1 457,90 Kč 1 457,90 Kč 

001954 Židle SOFIE, hliníková kostra 01.11.2001 1 457,90 Kč 1 457,90 Kč 

001956 Židle SOFIE, hliníková kostra 01.11.2001 1 457,90 Kč 1 457,90 Kč 

001963 Židle SOFIE, hliníková kostra 01.11.2001 1 457,90 Kč 1 457,90 Kč 

001967 Židle SOFIE, hliníková kostra 01.11.2001 1 457,90 Kč 1 457,90 Kč 

001972 Židle SOFIE, hliníková kostra 01.11.2001 1 457,90 Kč 1 457,90 Kč 

002367 Regál rohový střední 01.01.2002 1 856,70 Kč 1 856,70 Kč 

003925 Židle SOFIA 01.01.2004 1 457,90 Kč 1 457,90 Kč 

003926 Židle SOFIA 01.01.2004 1 457,90 Kč 1 457,90 Kč 

003927 Židle SOFIA 01.01.2004 1 457,90 Kč 1 457,90 Kč 

003933 Židle SOFIA 01.01.2004 1 457,90 Kč 1 457,90 Kč 

003939 Židle SOFIA 01.01.2004 1 457,90 Kč 1 457,90 Kč 

003943 Židle SOFIA 01.01.2004 1 457,90 Kč 1 457,90 Kč 

003948 Židle SOFIA 01.01.2004 1 457,90 Kč 1 457,90 Kč 

008032 Skříň 01.12.2005 1 493,00 Kč 1 493,00 Kč 

009135 Skříň nadst. s dveřmi 01.11.2007 2 365,00 Kč 2 365,00 Kč 

009136 Skříň nadst. s dveřmi 01.11.2007 2 365,00 Kč 2 365,00 Kč 

009137 Skříň nadst. s dveřmi 01.11.2007 2 365,00 Kč 2 365,00 Kč 

009138 Skříň nadst. s dveřmi 01.11.2007 2 365,00 Kč 2 365,00 Kč 

009139 Skříň nadst. s dveřmi 01.11.2007 2 365,00 Kč 2 365,00 Kč 

009176 Skříň nadstavbová s dv. 01.11.2007 2 365,00 Kč 2 365,00 Kč 

009177 Skříň nadstavbová s dv. 01.11.2007 2 365,00 Kč 2 365,00 Kč 

009181 Skříňka s dveřmi 01.11.2007 2 518,00 Kč 2 518,00 Kč 

009222 Skříň nadstavbová 01.11.2007 2 365,00 Kč 2 365,00 Kč 

009223 Skříň nadstavbová 01.11.2007 2 365,00 Kč 2 365,00 Kč 

009224 Skříň nadstavbová 01.11.2007 2 365,00 Kč 2 365,00 Kč 

009225 Skříň nadstavbová 01.11.2007 2 365,00 Kč 2 365,00 Kč 

009258 Skříň nadstavbová 01.11.2007 2 365,00 Kč 2 365,00 Kč 

009259 Skříň nadstavbová 01.11.2007 2 365,00 Kč 2 365,00 Kč 

009325 Skříň nadstavbová 01.11.2007 2 365,00 Kč 2 365,00 Kč 

009326 Skříň nadstavbová 01.11.2007 2 365,00 Kč 2 365,00 Kč 

009327 Regál stolový 01.11.2007 2 146,00 Kč 2 146,00 Kč 

009328 Regál stolový 01.11.2007 2 146,00 Kč 2 146,00 Kč 

025202 Židle jednací černá 27.08.2021 586,85 Kč 586,85 Kč 

025203 Židle jednací černá 27.08.2021 586,85 Kč 586,85 Kč 

025213 Židle jednací černá 27.08.2021 586,85 Kč 586,85 Kč 

025214 Židle jednací černá 27.08.2021 586,85 Kč 586,85 Kč 

025215 Židle jednací černá 27.08.2021 586,85 Kč 586,85 Kč 

22/01-000237 Křeslo konferenční 01.06.2001 11 167,00 Kč 0,00 Kč 

22/01-000238 Křeslo konferenční 01.06.2001 11 167,00 Kč 0,00 Kč 

22/01-000492 Stůl psací 01.06.2001 4 931,00 Kč 0,00 Kč 

22/01-000616 Stůl poradní 01.06.2001 7 041,40 Kč 0,00 Kč 

22/01-000743 Skříň vysoká, atypická 3 ks 01.06.2001 29 820,00 Kč 0,00 Kč 

22/01-000950 Skříň vysoká 01.09.2001 8 111,00 Kč 0,00 Kč 

22/01-000952 Skříň vysoká 01.09.2001 8 111,00 Kč 0,00 Kč 

22/01-001168 Skříň vysoká s dveřmi a nikou 01.11.2001 3 528,50 Kč 0,00 Kč 

22/01-001277 Skříň vysoká s nikou 01.11.2001 3 298,40 Kč 0,00 Kč 

22/01-001496 Skříň střední s dveřmi a nikou 01.11.2001 4 228,10 Kč 0,00 Kč 

22/01-002055 Skříň stř. s dveřmi a vložkou 01.01.2002 3 828,80 Kč 0,00 Kč 

22/01-002326 Skříňka stolová s dveřmi 01.10.2002 3 806,60 Kč 0,00 Kč 

22/01-002576 Kontejner 3zásuv. 32C 01.02.2003 3 057,90 Kč 0,00 Kč 

22/01-003822 Skříň dveře+police 01.05.2005 5 322,00 Kč 0,00 Kč 

22/01-003823 Skříň dveře+police 01.05.2005 5 322,00 Kč 0,00 Kč 

22/01-004052 Skříň vysoká s dv.a nikou 01.05.2006 4 525,00 Kč 0,00 Kč 

22/01-004078 Skříň s dveřmi+4nika 01.07.2006 5 226,00 Kč 0,00 Kč 

bod 14.1 priloha 19.1.pdf k usnesení č. 204/8R/2025



22/01-004299 Křeslo kancelářské 01.09.2007 8 229,00 Kč 0,00 Kč 

22/01-004381 Skříň vysoká s dv. 01.11.2007 3 885,00 Kč 0,00 Kč 

22/01-004385 Skříň vysoká s dv.a nikou 01.11.2007 3 476,00 Kč 0,00 Kč 

22/01-004393 Skříň vysoká s dv. 01.11.2007 3 885,00 Kč 0,00 Kč 

22/01-004395 Skříň vysoká s dv. 01.11.2007 3 885,00 Kč 0,00 Kč 

22/01-004396 Skříň vysoká s dv. 01.11.2007 3 885,00 Kč 0,00 Kč 

22/01-004422 Stůl odkladní 01.11.2007 8 740,00 Kč 0,00 Kč 

22/01-004426 Kontejner 3-zásuvkový 01.11.2007 3 088,00 Kč 0,00 Kč 

22/01-004432 Skříň vysoká s dv.a nikou 01.11.2007 3 476,00 Kč 0,00 Kč 

22/01-004434 Skříň vysoká s dv.a nikou 01.11.2007 4 338,00 Kč 0,00 Kč 

22/01-004461 Skříň vysoká s dv.a nikou 01.11.2007 3 380,00 Kč 0,00 Kč 

22/01-004510 Skříň vysoká s dveřmi 19.03.2008 4 519,00 Kč 0,00 Kč 

22/01-004511 Skříň vysoká s dveřmi 19.03.2008 4 519,00 Kč 0,00 Kč 

22/01-004575 Křeslo LD CRATER 17.12.2008 12 566,40 Kč 0,00 Kč 

22/01-004835 Židle konferenční - šedo,žlutá 31.03.2010 8 131,20 Kč 0,00 Kč 

22/01-004836 Židle konferenční - šedo,žlutá 31.03.2010 8 131,20 Kč 0,00 Kč 

22/01-004837 Židle konferenční - šedo,žlutá 31.03.2010 8 131,20 Kč 0,00 Kč 

22/01-004841 Židle konferenční - šedo,žlutá 31.03.2010 8 131,20 Kč 0,00 Kč 

22/01-004842 Židle konferenční - šedo,žlutá 31.03.2010 8 131,20 Kč 0,00 Kč 

22/01-005683 Skříň šatní s předsunutou půdou 05.11.2014 4 772,00 Kč 0,00 Kč 

22/01-005810 Skříň vysoká, nika 11.06.2015 6 208,00 Kč 0,00 Kč 

   332 557,85 Kč 86 558,75 Kč 

 



Číslo Poznámka Datum zařazení Pořizovací cena
Částka k 
vyřazení

PC+LCD AIO 510,vč.SW,Lenovo,černá
PC+LCD AIO 510,vč.SW,Lenovo,černá
PC+LCD AIO 510,vč.SW,Lenovo,černá

Návrh na dary na základě přijatých a ředitelem schválených žádostí

Sportovní klub Judo Junior Teplice, z. s., Rybniční 
155, 417 04 Hrob, IČO: 26517329, 

zastoupen pįedsedou Jiįím Bláhou

Aktivní senioįi mĜsta Chlumec z.s., Stradovská 392, 
40339 Chlumec, IČO: 21907081, zastoupeni 

pįedsedou spolku 
ZdeĨkem Balcarem

bod 14.1 priloha 17.2.pdf k usnesení č. 205/8R/2025



bod 14.1 priloha 15.4.pdf k usnesení č. 212/8R/2025













bod 14.1 priloha 15.5.pdf k usnesení č. 213/8R/2025



















bod 14.1 priloha 15.6.pdf k usnesení č. 214/8R/2025







bod 14.1 priloha 15.7.pdf k usnesení č. 215/8R/2025







bod 14.1 priloha 15.8.pdf k usnesení č. 216/8R/2025







bod 14.1 priloha 15.9.pdf k usnesení č. 217/8R/2025









bod 14.1 priloha 15.10.pdf k usnesení č. 218/8R/2025











bod 14.1 priloha 15.11.pdf k usnesení č. 219/8R/2025









Strana 1 z 20 

Tarif Dopravy Ústeckého kraje 

platný od 1. ledna dubna 2025 

 

 

Preambule 

Tarif integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) je vyhlášen 
v souladu s Výměrem MF č. 01/2025 ze dne 21. 11. 2024, kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami. 

čl. 1. Úvodní ustanovení 

1.1 Integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) je systém zajišťování 
dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle jednotných Smluvních 
přepravních podmínek DÚK (dále jen „SPP DÚK“) a Tarifu DÚK.  

1.2 Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 
jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému 
DÚK, v městských hromadných dopravách měst zapojených v systému DÚK (dále jen „MHD“) 
provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích a lodích zapojených 
do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců a způsob jejich zapojení je uveden v příloze 
č. 1 SPP DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK (s uvedením uznávání jízdních dokladů 
v papírové podobě nebo na bázi BČK DÚK) je uveden v příloze č. 2 SPP DÚK. Seznam 
tarifních zón DÚK je uveden v příloze č. 3 SPP DÚK.  

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje provozovaný na území definovaném 
tarifními zónami. 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a způsob 
jejich použití. 

SPP jsou smluvní přepravní podmínky 

SPP DÚK jsou smluvní přepravní podmínky DÚK, platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto 
SPP DÚK (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 těchto SPP 
DÚK. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční osobní 
dopravě, ve veřejné drážní osobní dopravě a ve veřejné vodní dopravě provozované v rámci DÚK 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky přepravy, práva, 
povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK. 

SPP DPMÚL jsou Smluvní přepravní podmínky Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 
a platí na linkách městské hromadné dopravy provozované tímto dopravcem. 

Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 

Jízdné je cena za přepravu cestujícího. Podmínky přepravy osob upravují SPP DÚK a SPP DPMÚL 

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti využít 
ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci DÚK jsou vydávány i uznávány 
integrované jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky. 

Částečně integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů pouze vybraných Dopravců tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 SPP DÚK. Částečně integrovanými jízdními doklady jsou jízdenky ve 
formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách (dále jen „BČK DÚK“) a Mobilní 
jízdní doklady DPMÚL.  

bod 15.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 227/8R/2025



Strana 2 z 20 

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu DÚK jako integrovaný nebo 
částečně integrovaný. Tento doklad je nepřestupní na linky DÚK. 

Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat.  

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve veřejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve veřejné 
silniční osobní dopravě a v městské hromadné dopravě nebo přístaviště ve veřejné vodní dopravě. 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
zařazené do DÚK. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném 
jízdním řádu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly.  

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a představuje množinu zón, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným označením 
kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v Matici povolených cest 
DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. Tarifní 
vzdálenosti jednotlivých zón jsou uvedeny v příloze č. 3 Tarifu DÚK, v tzv. Matici tarifních jednic. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována 
i městská autobusová doprava. 

MAD Děčín je městská autobusová doprava Děčín.   

DPMD je Dopravní podnik města Děčína, a.s., provozovatel linek MAD Děčín. 

Dopravní karta DÚK (též DK DÚK nebo BČK DÚK) je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič 
elektronických jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

DÚKapka je mobilní aplikace, umožňující nákup a použití elektronických jízdních dokladů DÚK 
prostřednictvím mobilního zařízení, jako je telefon, tablet nebo obdobné zařízení s přístupem 
k internetu (v textu je název DÚKapka skloňován). Podmínky jejího užívání jsou stanoveny 
obchodními podmínkami v příloze č. 5 Tarifu DÚK. Cena jízdních dokladů zakoupených 
prostřednictvím DÚKapky odpovídá ceně elektronické platby dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného 
v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

IDOS je mobilní aplikace umožňující nákup a využití elektronických jízdních dokladů DÚK přímo z 
mobilního zařízení, jako je telefon, tablet nebo jiné zařízení s připojením k internetu. Podmínky použití 
těchto dokladů jsou totožné s podmínkami jízdních dokladů v aplikaci DÚKapka. 

Můj vlak je mobilní aplikace umožňující nákup a využití elektronických jízdních dokladů DÚK přímo z 
mobilního zařízení, jako je telefon, tablet nebo jiné zařízení s připojením k internetu (od data 
vyhlášení). Podmínky použití těchto dokladů jsou totožné s podmínkami jízdních dokladů v aplikaci 
DÚKapka. 

Mobilní jízdní doklady DPMÚL jsou elektronické jízdenky na bázi SMS jízdenky, jízdenky z mobilní 
aplikace SEJF, mobilní aplikace DPMÚL a mobilní aplikace DoKapsy od ČSOB. Jsou uznávány pouze 
v zóně 101 Ústí n. L. na linkách MHD a PAD. Informace podává pouze DPMÚL. Podmínky pro jejich 
výdej a platnost jsou uvedeny v příloze č. 4 Tarifu DÚK, SPP DPMÚL a Obchodních podmínkách pro 
užívání mobilní aplikace DPMÚL. Ceny jízdních dokladů odpovídají ceně dle Ceníku jízdného DÚK 
uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

BBK je bezkontaktní bankovní karta (kreditní nebo debetní platební karta, a to i emulovaná do 
mobilních telefonů, hodinek apod.). BBK je možné použít na linkách MAD Děčín dopravce DPMD 
v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních 
bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“, 
linkách MHD v Chomutově a Jirkově dopravce DPCHJ v souladu s dokumentem „Všeobecné 
obchodní podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení 
ve vozidlech Dopravního podniku měst Chomutova a Jirkova a.s.“ a na linkách MHD Ústí n. L. 
dopravce DPMÚL v souladu s dokumentem „Obchodní podmínky používání bezkontaktní bankovní 
platební karty na linkách provozovaných Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s.“. Při 
platbách jízdného prostřednictvím BBK ve vozidle dopravce DÚK je cena jízdného rovna ceně 



Strana 3 z 20 

odpovídající elektronické platbě dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. Při 
platbě prostřednictvím BBK ve vozidlech je vydán papírový jízdní doklad (mimo použití BBK v režimu 
Check in/Check out a jako identifikátoru k elektronické časové jízdence).   

DPCHJ je Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., provozovatel linek MHD zajišťujících 
dopravní obslužnost obcí: Chomutov, Jirkov, Černovice, Droužkovice, Spořice, Údlice, Otvice a 
Březno. 

DPmML je DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a. s., provozovatel linek MHD zajišťujících 
dopravní obslužnost obcí Mostu, Litvínova a přilehlých obcí, na kterých jsou uznávány pouze 
integrované jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi DÚKapky (nevydává a neuznává jízdní 
doklady na bázi BČK DÚK a nepoužívá elektronickou peněženku na BČK DÚK). 

MDT je Městská doprava Teplice, p.o. provozovatel linek MHD v Teplicích.  

BUS KARTA je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPCHJ před zapojením do DÚK. 
BUS KARTU je možné použít pouze na linkách MHD dopravce DPCHJ v souladu s „Obchodními 
podmínkami pro vydání a užívání bezkontaktní čipové karty“ ve vozidlech DPCHJ a. s. Při platbách 
jízdného z BUS KARTY je cena jízdného rovna ceně jako v případě platby z elektronické peněženky 
BČK DÚK dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

Děčínská karta je bezkontaktní platební karta ve formě „stickeru“, vydávaná dopravcem DPMD a 
Statutárním městem Děčín.  Děčínská karta má stejné vlastnosti jako BBK. 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku v elektronické podobě uložené na 
BČK DÚK nebo na BBK nebo v mobilní aplikaci. A také potvrzení o vkladu elektronických peněz do 
elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním dokladem. 
Při kontrole odbavení se cestující musí prokázat elektronickou jízdenkou.  

DPMÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem. Na 
linkách MHD Ústí nad Labem platí Tarif DÚK a SPP DPMÚL. Tarif DÚK není uznáván na lanové dráze 
a sezónních turistických linkách, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem. 

Terminál je multifunkční zařízení umístěné ve vozidlech DPMÚL u předních dveří umožňující ověřit 
platnost elektronické časové jízdenky uložené na BČK DÚK nebo na BBK. Také umožňuje 
samoobslužný bezhotovostní nákup papírové jízdenky platbou z EP BČK DÚK nebo z BBK. Nebo 
odbavení BBK v režimu Check in/Check out. 

Validátor je zařízení umístěné ve vozidlech DPMÚL u druhých a dalších dveří umožňující 
ověřit platnost elektronické časové jízdenky na bázi BBK nebo odbavení BBK v režimu Check 
in/Check out. 

Check in znamená přihlášení (přiložení) BBK cestujícím k čtečce terminálu/validátoru při každém 
nástupu do vozidla DPMÚL.  

Check out znamená odhlášení (přiložení) BBK cestujícím k čtečce terminálu/validátoru při každém 
výstupu z vozidla DPMÚL. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 až 
899. 

ČD jsou České dráhy a. s., které jsou integrovány do DÚK. Na železničních regionálních linkách ČD 
uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je přednostně vydáván i uznáván tarif DÚK, tarif ČD je zde vydáván 
i uznáván; na železničních dálkových linkách ČD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je vydáván i 
uznáván tarif DÚK (v definovaných úsecích) a vydáván i uznáván tarif ČD; pro cesty mimo DÚK je 
vydáván i uznáván tarif ČD na celou zamýšlenou trasu ve spojích ČD. 

GW Train je GW Train Regio, a.s., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady DÚK 
v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. Nevydává 
vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif a SPP GW 
Train. Na linkách GW Train uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván také tarif a SPP GW Train. 

ARRIVA vlaky je ARRIVA vlaky s.r.o., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. Nevydává 
vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif a SPP ARRIVA 



Strana 4 z 20 

vlaky. Na linkách ARRIVA vlaky uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván také tarif a SPP 
ARRIVA vlaky. 

PID je Pražská integrovaná doprava, jejíž vybrané linky PID a jejich úseky uvedené v příloze č. 2 
SPP DÚK ve výčtu linek PAD jsou integrovány do DÚK. Linky PID se dle technických možností 
způsobu odbavení dělí na plně integrované do DÚK (jsou vydávány i uznávány všechny jízdní doklady 
dle tarifu DÚK a na všech nosičích jízdních dokladů dle tarifu DÚK) a na částečně integrované do 
DÚK (jsou pouze uznávány pohledem jízdní doklady DÚK v papírové podobě nebo v mobilní aplikaci 
DÚKapka). Na linkách PID je nárok na bezplatnou přepravu dle tarifu DÚK uplatňován pouze na území 
Ústeckého kraje bez přesahu do Středočeského kraje. Na linkách PID platí SPP PID.  

Vybrané linky DÚK a jejich úseky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK ve výčtu linek PAD jsou integrovány 
do PID. Linky DÚK se dle technických možností způsobu odbavení dělí na plně integrované do PID 
(jsou vydávány i uznávány všechny jízdní doklady dle tarifu PID a na všech nosičích jízdních dokladů 
dle tarifu PID) a na částečně integrované do PID (jsou pouze uznávány pohledem jízdní doklady PID 
v papírové podobě nebo v mobilní aplikaci PID Lítačka). Na linkách DÚK je nárok na bezplatnou 
přepravu dle tarifu PID uplatňován pouze na území Středočeského kraje bez přesahu do Ústeckého 
kraje. Na linkách DÚK platí SPP DÚK a na území Středočeského kraje i SPP PID. 

Tarifní zóny DÚK a tarifní pásma PID jsou vyznačeny v jízdních řádech. 

Länderbahn je železniční dopravce Die Länderbahn GmbH DLB, jehož linka L7 (specifikovaný úsek) 
uvedená v příloze č. 2 SPP DÚK je zapojena do DÚK. Na této lince jsou uznávány i vydávány jízdní 
doklady DÚK v papírové podobě i na bázi DÚKapky a BČK DÚK. Dopravce dále vydává i uznává tarif 
trilex, který je uznáván i na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK. 

Rozdělení linek na linky PAD, železniční linky, linky MHD, turistické linky, linky, na nichž jsou 
uznávány vybrané jízdní doklady PID definované Tarifem DÚK a SPP DÚK a linky PID, na nichž jsou 
uznávány vybrané jízdní doklady DÚK definované Tarifem PID a SPP PID, je uvedeno v příloze č. 2 
SPP DÚK. 

VVO je Dopravní svaz Horního Polabí sdružující dopravce v části německé spolkové země Sasko 
(s centrem ve městě Drážďany). 

Tarif DÚK + VVO je tarif, který je v prodeji na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK a nabízí se 
jen z vybraných zón DÚK do vybraných zón VVO, nebo naopak. Tento jízdní doklad se řídí tarifem a 
SPP DÚK na území Ústeckého kraje nebo tarifem VVO na území VVO. Na území DÚK i VVO se 
nabízí tyto jízdní doklady: jednotlivá jízdenka, sedmidenní jízdní doklad či měsíční jízdní doklad. 
Vyjmenované jízdní doklady jsou papírové, integrované. 

 

Nosičem jízdních dokladů jsou: 

a) termocitlivý papír s ochrannými prvky, 

b)  aplikace DÚKapka, 

c) u vybraných dopravců BČK DÚK, 

d) na linkách MAD Děčín též BBK nebo Děčínská karta, 

e) na linkách MHD Chomutov a Jirkov též BUS KARTA (pouze v zónách 501 Chomutov a 
511 Jirkov), 

f) ceninový papír DPMÚL s ochrannými prvky, 

g) na linkách DPMÚL též BBK, 

h) na linkách DPMÚL a PAD v zóně 101 Ústí n. L. též Mobilní jízdní doklady DPMÚL, 

i) mobilní aplikace VVO (pouze jízdenky Labe-Elbe). 

 

  



Strana 5 z 20 

Integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, 

b) integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu na bázi DÚKapky, i zakoupená prostřednictvím 
mobilních aplikací IDOS a Můj vlak (od data vyhlášení), 

c) integrovaná předtištěná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu DPMÚL označená 
označovačem ve vozidle DPMÚL, 

d) integrovaná papírová 1denní síťová jízdenka, 

e) integrovaná 1denní síťová jízdenka na bázi DÚKapky, i zakoupená prostřednictvím 
mobilních aplikací IDOS a Můj vlak (od data vyhlášení), 

f) integrovaná papírová 7denní jízdenka, 

g) integrovaná 7denní jízdenka na bázi DÚKapky, 

h) integrovaná papírová 30denní jízdenka, 

i) integrovaná 30denní jízdenka na bázi DÚKapky, 

j) integrovaná 90denní jízdenka na bázi DÚKapky, 

k) integrovaná 180denní jízdenka na bázi DÚKapky, 

l) integrovaná 365denní jízdenka na bázi DÚKapky, 

m) integrovaná papírová 1denní síťová jízdenka Labe-Elbe, 

n) integrovaná 1denní síťová jízdenka Labe-Elbe na bázi mobilní aplikace VVO, 

o) integrovaná papírová 1denní síťová jízdenka EURO-NISA-Ticket+, 

o)p) integrovaná elektronická jízdenka Deutschlandticket 

p)q) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo/psa, 

q)r) integrovaná jízdenka pro spoluzavazadlo/psa na bázi DÚKapky, 

r)s) integrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo 

s)t) integrovaná jízdenka pro jízdní kolo na bázi DÚKapky, 

t)u) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 

u)v) ve vyjmenovaných linkách DÚK a jejich vyznačených úsecích dle přílohy č. 2 SPP DÚK 
jízdní doklady vydané dle tarifu a SPP PID. 

Částečně integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) částečně integrovaná 7denní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

b) částečně integrovaná 30denní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

c) částečně integrovaná 90denní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

d) částečně integrovaná 180denní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

e) částečně integrovaná 365denní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

f) částečně integrovaná 1825denní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

g) v zóně 101 Ústí n. L. na linkách DPMÚL a PAD částečně integrované Mobilní jízdní 
doklady DPMÚL: 

i. SMS jízdenka pro jednotlivou jízdu, 

ii. mobilní aplikace DPMÚL a mobilní aplikace SEJF, jízdenka pro jednotlivou jízdu, 
jízdenka pro zavazadlo/psa a časová jízdenka (od data vyhlášení na www.dpmul.cz, 
včetně informací o registraci). 



Strana 6 z 20 

iii. mobilní aplikace DoKapsy od ČSOB, jízdenka pro jednotlivou jízdu, jízdenka pro 
zavazadlo/psa. 

h) ve vyjmenovaných linkách DÚK a jejich vyznačených úsecích dle přílohy č. 2 SPP DÚK 
papírový jízdní doklad vydaný dle tarifu a SPP PID. 

Neintegrované jízdní doklady jsou:  

a) jízdní doklady na bázi BBK, 

b) původní karty DPMD,  

c) zaměstnanecké karty od DPMD 

d) původní karty DPCHJ (BUS KARTA), 

e) papírové jízdenky a původní karty DPmML, 

f) jízdní doklady pro sezónní turistické linky a lanovou dráhu vydané DPMÚL dle zvláštního 
tarifu. 

 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 

a) plné, 18+ 

b) zvýhodněné 50 % (děti a mládež 6-18 let, žáci a studenti 18-26 let, osoby 65+ let, příjemci 
invalidního důchodu 3. st. a rodiče/opatrovníci dojíždějící do ústavů k návštěvě dětí), 

c) zvýhodněné 25 % (ZTP, ZTP/P) 

d) zaměstnanecké, 

e) v zóně 101 Ústí n. L. Ústecké jízdné pro osobu přepravující dítě (děti) do věku 3 let, 

f) v zóně 101 Ústí n. L. Ústecké jízdné pro osobu ve věku od 62 do 65 let a příjemce 
invalidního důchodu 3. stupně (pouze časové jízdné), 

g) v zóně 401 Teplice též senior 60-65 let, člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; 
člen spolku Konfederace politických vězňů České republiky; člen spolku Svaz pomocných 
technických praporů České republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP), 
Městská policie Teplice, Policie ČR OŘ Teplice,  

h) v zóně 301 Děčín též senior 70+, člen spolku Konfederace politických vězňů České 
republiky a držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského, 

i) v zónách 501 a 511 též senior SD (Občan, jemuž byl přiznán starobní důchod), senior 70+ 
a držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského, držitel Zlatého kříže Českého 
červeného kříže 1., 2. a 3. třídy a držitelé plakety Českého červeného kříže – dar života,  

j) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být 
vyhlášeny v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

čl. 3. Druhy jízdného 

3.1 Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 

a) plné jízdné – cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na použití 
zvýhodněného nebo bezplatného jízdného podle podmínek stanovených Tarifem DÚK, 
SPP DÚK a SPP DPMÚL, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „plné“, 

b) zvýhodněné jízdné – cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 
podmínek stanovených Tarifem DÚK (zejména čl. 6 a 7), SPP DÚK, SPP DPMÚL a 
přílohou č. 4 tohoto tarifu, toto zvýhodněné jízdné existuje v následujících variantách (v 
případě neprokázání slevy, vyjma dětí do 15 let věku, spadá cestující do kategorie Plné 
jízdné): 



Strana 7 z 20 

i. zvýhodněné 50 % – jízdné maximálně ve výši 50 % plného   jízdného, za toto jízdné 
se přepravuje kategorie cestujících „děti a mládež 6-18 let“, „žáci a studenti 18-26 
let“, „osoby 65+ let“, „inv. důchod 3. st.“ a „rodiče cestující do ústavů“ tj.: 

• děti ve věku od 6–15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 
jízdné se neprokazuje, 

• mládež ve věku od 15–18 let (do dne, který předchází dni 18. narozenin), nárok na 
toto jízdné se prokazuje úředně vydaným identifikačním osobním dokladem, který 
obsahuje fotografii nebo digitální zpracování podoby, jméno a příjmení a datum 
narození, nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC,  

• žáci a studenti ve věku od 18–26 let denní nebo prezenční formy studia (do dne, 
který předchází dni 26. narozenin), nárok na toto jízdné se prokazuje platným 
žákovským průkazem nebo platným studentským průkazem ISIC bez teritoriálního 
či geografického omezení, 

• osoby 65+ let (ode dne dosažení věku 65 let), nárok na toto jízdné se prokazuje 
úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem, který obsahuje 
fotografii nebo digitální zpracování podoby, jméno a příjmení a datum narození, 

• příjemce invalidního důchodu 3. stupně, ve smyslu § 39 odst. 2 písm. c) zákona č. 
155/1995 Sb., o důchodovém pojištění, nárok na toto jízdné se prokazuje 2D 
kódem (v papírové či v elektronické podobě), který obsahuje jméno a příjmení, 
datum narození, typ a dobu platnosti slevy. Cestující je zároveň povinen prokázat 
svou totožnost úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem, který 
obsahuje fotografii nebo digitální zpracování podoby, jméno a příjmení a datum 
narození. Pokud držitel 2D kódu svou totožnost neprokáže, považuje se 2D kód za 
neplatný. 

• rodiče cestující do ústavů, nárok na toto jízdné se prokazuje platným průkazem 
vystaveným ústavem, ve kterém je dítě umístěno. Cestující je zároveň povinen 
prokázat svou totožnost úředně vydaným platným identifikačním osobním 
dokladem, který obsahuje fotografii nebo digitální zpracování podoby, jméno a 
příjmení a datum narození. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, 
považuje se průkaz za neplatný.  

ii. zvýhodněné 25 % - jízdné maximálně ve výši 25 % plného jízdného, za toto jízdné se 
přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

• osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

iii. zaměstnanecké – za toto jízdné se přepravují zaměstnanci uvedení v bodu 7.16,  

iv. zvýhodněné 0 % - jízdné ve výši 0 % (tj, bezplatná přeprava), za toto jízdné se 
přepravuje kategorie cestujících „děti do 6 let věku“ „průvodce držitele průkazu ZTP/P, 
vodicí, asistenční a služební psi, 

 

Držitel zvýhodněné časové vícedenní jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK nebo v 
DÚKapce prokazuje nárok na její použití dle bodu 5.19. 

i. držitelé poukazu DÚKpass a DÚKpass dítě 6-18; poukazy jsou vydávány dle podmínek 
rozhodnutí Rady Ústeckého kraje; k prokázání nároku na bezplatnou přepravu slouží 
síťová jízdenka za 0 Kč v DÚKapce. 

3.2 Zvýhodněné jízdné nad rámec zvýhodněného jízdného uvedeného v odst. 1 písm. b) 
článku 3. tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 401 Teplice vydávané pouze 
dopravcem MDT: 

a) Na zvýhodněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90denní seniorskou 60-65 let mají v zóně 
Teplice nárok cestující 60-65 let.  



Strana 8 z 20 

b) Na zvýhodněnou časovou jízdenku 365denní seniorskou 70+ v zóně Teplice mají nárok 
cestující starší 70 let. 

c) Na zvýhodněnou časovou jízdenku 90denní mají nárok příslušníci Městské policie Teplice 
a Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zvýhodněnou časovou jízdenku 365denní mají v zóně Teplice nárok členové Svazu 
bojovníku za svobodu, členové spolku Svaz pomocných technických praporů České 
republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP), kteří se prokazují platným 
průkazem.  

3.3 Bezplatná přeprava nad rámec zvýhodněného jízdného uvedeného v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 401 Teplice:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  

b) doprovod dítěte do tří let věku (maximálně 1 osoba na 1 dítě). Doprovod dítěte musí 
prokázat věk dítěte občanským průkazem nebo cestovním pasem, 

c) strážníci Městské policie Teplice ve stejnokroji.  

3.4 Ústecké jízdné nad rámec zvýhodněného jízdného uvedeného v odst. 1 písm. b) článku 
3. tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem: 

a) jeden doprovod dítěte nebo dětí do věku 3 let; nárok na Ústecké jízdné je doprovod povinen 
prokázat věrohodným způsobem (např. průkazem zdravotního pojištění dítěte, rodným 
listem či cestovním pasem dítěte); elektronické časové jízdenky „doprovod - 3“ lze nahrát 
pouze na personifikovanou BČK DÚK nebo na BBK. Cestující s jízdním dokladem určeným 
pro přepravu osoby do věku 3 let je povinen současně přepravovat i dítě do věku 3 let. 
Další podmínky jsou stanovené v příloze č. 4 tohoto tarifu. 

b) osoba ve věku od 62 do 65 let, 

c) příjemce invalidního důchodu 3. stupně. Další podmínky pro použití jízdenky na bázi BČK 
DÚK nebo BBK jsou stanovené v příloze č. 4 tohoto tarifu, 

d) další podmínky pro poskytnutí slevy, prokázání nároku na slevy dle bodu 3. 4. a použití 
jízdních dokladů, jsou stanoveny v příloze č. 4 tohoto tarifu. 

3.5 Bezplatná přeprava nad rámec zvýhodněného jízdného uvedeného v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem:   

a) osoba, která je držitelem průkazu ZTP a dále osoba, která je držitelem průkazu ZTP/P 
včetně průvodce, je-li úplně nebo prakticky nevidomá, včetně průvodce a vodícího psa dle 
zvláštního předpisu; nárok na bezplatnou přepravu se prokazuje příslušným průkazem dle 
zákona č. 329/2011 Sb., 

b) policista Policie ČR ve stejnokroji, 

c) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice ve stejnokroji a asistenti prevence 
kriminality ve stejnokroji a s průkazem Asistent prevence kriminality, 

d) držitel BBK od dosažení věku 70 let, který má registrované své osobní údaje, fotografii 
a BBK v  eShop EOS DPMÚL nebo na přepážce Zákaznického a informačního centra a 
má k BBK ve formě elektronického zápisu přiřazenou časovou jízdenku s platností na 365 
dní nebo s platností na 1825 dní platnou v zóně 101 Ústí n. L. v hodnotě 0 Kč; jízdenku lze 
použít pouze na linkách DPMÚL; dále osoba od dosažení věku 70 let, která má 
personifikovanou BČK DÚK a má na čipové kartě ve formě elektronického zápisu časovou 
jízdenku s platností na 365 nebo 1825 dní platnou v zóně 101 Ústí n. L. v hodnotě 0 Kč; 
od data vyhlášení na www.dpmul.cz má nárok na bezplatnou přepravu i osoba od dosažení 
věku 70 let, která má časovou jízdenku s platností na 1825 dní v hodnotě 0 Kč v mobilní 
aplikaci DPMÚL nebo v aplikaci SEJF, 

e) strážník Městské policie Ústí nad Labem, Trmice v civilu, který má registrované své osobní 
údaje, fotografii a BBK v eShop EOS DPMÚL nebo na přepážce Zákaznického a 



Strana 9 z 20 

informačního centra DPMÚL a má k BBK ve formě elektronického zápisu přiřazenou 
časovou jízdenku s platností na 365 dní platnou v zóně 101 v hodnotě 0 Kč; jízdenku lze 
použít pouze na linkách DPMÚL. Nárok na časovou jízdenku v hodnotě 0 Kč zaniká dnem 
ukončení pracovního poměru u Statutárního města Ústí nad Labem nebo u Města Trmice, 

f) strážník Městské policie Ústí nad Labem, Trmice, který má personifikovanou BČK DÚK 
a má na čipové kartě ve formě elektronického zápisu časovou jízdenku s platností na 365 
dní platnou v zóně 101 Ústí n. L. v hodnotě 0 Kč; nárok na časovou jízdenku v hodnotě 
0 Kč zaniká dnem ukončení pracovního poměru u Statutárního města Ústí nad Labem 
nebo u Města Trmice, 

g) osoba splňující požadavky uvedené v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. 
o mimosoudních rehabilitacích, ve znění pozdějších předpisů, která má registrované 
osobní údaje, fotografii a BBK v eShop EOS DPMÚL nebo na přepážce Zákaznického a 
informačního centra DPMÚL a má k BBK ve formě elektronického zápisu přiřazenou 
časovou jízdenku s platností na 365 dní platnou v zóně 101 Ústí n. L. v hodnotě 0 Kč; 
jízdenku lze použít pouze na linkách DPMÚL, 

h) osoba splňující požadavky uvedené v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. 
o mimosoudních rehabilitacích, ve znění pozdějších předpisů, která má personifikovanou 
BČK DÚK a má na čipové kartě ve formě elektronického zápisu časovou jízdenku 
s platností na 365 dní platnou v zóně 101 Ústí n. L. v hodnotě 0 Kč, 

i) podmínky pro užívání jízdních dokladů na bázi BBK a registraci držitelů BBK v eShop EOS 
DPMÚL nebo na přepážce Zákaznického a informačního centra DPMÚL jsou stanovené 
ve Všeobecných obchodních podmínkách užívání bezkontaktní platební karty na linkách 
Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. a SPP DPMÚL. Podmínky pro poskytnutí 
elektronické časové jízdenky v hodnotě 0 Kč na bázi BBK nebo BČK DÚK jsou stanovené 
v příloze č. 4 tohoto tarifu. Cestující uvedení v bodu 3.5 odst. d) tohoto tarifu, kteří nebudou 
mít 365denní nebo 1825denní časovou jízdenku v hodnotě 0 Kč na bázi BBK nebo BČK 
DÚK se přepravují za zvýhodněné jízdné dle Tarifu DÚK. Cestující uvedení v bodu 3.5 
písm. e) až h) tohoto tarifu, kteří nebudou mít 365denní časovou jízdenku v hodnotě 0 Kč 
na bázi BBK nebo BČK DÚK se přepravují za jízdné dle Tarifu DÚK.  Bezplatná přeprava 
uvedená v bodu 3.5 písm. d) až h) se nevztahuje na přepravu spoluzavazadla a psa 
přepravovaného beze schrány, které tato osoba přepravuje. Od poplatku za pořízení BBK 
nebo BČK DÚK nejsou osoby osvobozeny. 

3.6 Bezplatná přeprava nad rámec zvýhodněného jízdného uvedeného v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 301 Děčín:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

b) strážníci Městské policie v Děčíně v uniformě, 

c) občané nad 70 let včetně s 365denní nebo 1825denní časovou jízdenkou na bázi BČK 
DÚK za 0 Kč, 

d) držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského s 365denní časovou jízdenkou 
na bázi BČK DÚK za 0 Kč. 

3.7 Bezplatná přeprava nad rámec zvýhodněného jízdného uvedeného v odst. 1 písm. c) a 
v odst. 7 článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze na linkách MAD Děčín:   

a) asistenti prevence kriminality Městské policie v předepsaném stejnokroji a po předložení 
průkazu zaměstnance, 

b) pracovníci střediska městských služeb v pracovní dny od 6:00 do 15:00 po předložení 
průkazu, 

c) občané nad 70 let včetně s 365denní nebo 1825denní časovou jízdenkou na bázi BBK či 
Děčínské karty za 0 Kč, 

d) držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského s 365 denní časovou jízdenkou 
na bázi BBK či Děčínské karty za 0 Kč. 



Strana 10 z 20 

3.8 Bezplatná přeprava nad rámec zvýhodněného jízdného uvedeného v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 461 Bílina: 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

b) osoby od dosažení věku 70 let, které prokáží svůj věk a totožnost osobním dokladem, 

c) držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského,  

d) strážníci Městské policie Bílina v uniformě, 

e) psi podrobující se speciálnímu výcviku. 

3.9 Bezplatná přeprava nad rámec zvýhodněného jízdného uvedeného v odst. 1 písm. C) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 371 Varnsdorf: 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P. 

3.10 Zvýhodněné jízdné nad rámec zvýhodněného jízdného uvedeného v odst. 1 písm. b) 
článku 3. tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov a jejich 
vzájemné relaci: 

a) Na zvýhodněnou časovou jízdenku 7 a 30denní seniorskou SD na bázi BČK DÚK nebo 
BUS KARTY a 90 či 365denní seniorskou SD též na bázi BČK DÚK nebo BUS KARTY 
mají nárok všichni občané ode dne, od kterého jim byl starobní důchod přiznán. 

3.11 Bezplatná přeprava nad rámec zvýhodněného jízdného uvedeného v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov a jejich 
vzájemné relaci:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, včetně průvodce u ZTP/P a vodícího psa; invalidní vozík 
držitele průkazu ZTP a ZTP/P, 

b) osoby od dosažení věku 70 let s platným 365denním časovým kupónem senior 70+ pouze 
na bázi BČK DÚK nebo BUS KARTY, 

c) držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského, držitel Zlatého kříže Českého 
červeného kříže 1., 2. a 3. Třídy, držitelé plakety Českého červeného kříže – dar života 
s platným 365 denním časovým kupónem dárce krve pouze na bázi BČK DÚK nebo BUS 
KARTY, 

d) Strážníci Městské policie Chomutov ve službě v předepsaném služebním stejnokroji. 
Asistenti prevence kriminality při Městské policii Chomutov ve službě v předepsaném 
stejnokroji a po předložení průkazu. Strážníci Městské policie Jirkov ve službě 
v předepsaném stejnokroji a po předložení průkazu. 

3.12 Bezplatná přeprava nad rámec zvýhodněného jízdného uvedeného v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zónách 201 Most a 221 Litvínov: 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

b) strážník městské policie v uniformě, 

c) asistent prevence kriminality městské policie ve stejnokroji. 

3.13 Zvýhodněné jízdné nad rámec zvýhodněného jízdného uvedeného v odst. 1 písm. b) 
článku 3. tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 541 Klášterec nad Ohří  

a) 30denní jízdenka pro příjemce invalidního důchodu 3. stupně. 

3.14 Bezplatná přeprava nad rámec zvýhodněného jízdného uvedeného v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 541 Klášterec nad Ohří 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 



Strana 11 z 20 

b) strážník Městské policie Klášterec n. O. ve stejnokroji. 

3.15 Bezplatná přeprava nad rámec zvýhodněného jízdného uvedeného v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 661 Roudnice nad Labem: 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P 

3.16 Bezplatná přeprava osob se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel, které tyto osoby 
přepravují. 

čl. 4. Tarifní pravidla 

4.1 Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tj. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové, 
relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního 
dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK platí u zapojených železničních dopravců pouze ve 2. 
vozové třídě osobních vlaků, spěšných vlaků a vyhlášených rychlíků na linkách a vymezených 
úsecích uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK. V Seznamu linek zapojených do DÚK uvedených 
v příloze č. 2 SPP DÚK je uvedeno, na kterých linkách jsou vydávány či uznávány papírové 
jízdní doklady, částečně integrované jízdní doklady na bázi BČK DÚK a kde jsou uznávány 
částečně integrované Mobilní jízdenky DPMÚL. Cestující musí zohlednit nosič jízdního 
dokladu a brát v úvahu při hledání cesty i to, jestli dopravce danou formu akceptuje a zda jízdní 
doklady dle tohoto Tarifu DÚK vydává. 

4.2 Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi výchozí 
a cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad akceptován, a to 
nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší docházkovou či přestupní 
vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným přestupem mezi spoji nebo dopravci 
v rámci povolených kontrolních nadzón. Jízdní doklady pro jednotlivou jízdu i časové 
jednodenní a vícedenní jízdní doklady jsou obousměrné a kontrola směrové platnosti se 
neprovádí. 

4.3 Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK, který je přílohou č. 1 tohoto Tarifu DÚK, 
a stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti, s (i) výjimkou jízdenky pro vybrané relace zón s MHD uvedené v ceníku 
samostatně, kde se zohledňuje tarif MHD jako v následujícím bodě b) a s (ii) výjimkou 
jízdenky dle Tarifu DÚK + VVO, která se stanoví ve zvláštní tabulce Ceníku jízdného DÚK; 

b)  typu zóny (v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 
Chomutov, 511Jirkov, 371 Varnsdorf, 201 Most, 211 Komořany-Záluží, 221 Litvínov, 661 
Roudnice nad Labem) platí zohledněné jednozónové jízdné, které zohledňuje tarif MHD), 

c) použitého druhu jízdného. 

4.4 Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic DÚK 
uvedené v příloze č. 3 Tarifu DÚK. 

4.5 Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se uplatňuje u 
dopravce, u kterého byl jízdní doklad zakoupen. Cestující je povinen se při převzetí jízdního 
dokladu přesvědčit, zda mu byl jízdní doklad vydán podle jeho požadavků a případnou 
reklamaci řešit ihned s prodejcem jízdního dokladu, do 3 minut od okamžiku prodeje jízdního 
dokladu (výjimkou jsou časové jízdní doklady prodané na předprodeji dopravců, které lze 
vyřešit do 30 minut od okamžiku prodeje jízdního dokladu). Reklamace jízdních dokladů 
vydaných DPMÚL se řídí Reklamačním řádem a SPP DPMÚL. 

4.6 Reklamace jízdních dokladů na bázi BČK DÚK a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK (SPP DÚK článek 16). Reklamaci Mobilních jízdních dokladů 
DPMÚL lze uplatnit dle podmínek uvedených v SPP DPMÚL. 

4.7 Reklamaci jízdních dokladů na bázi BBK lze u DPMÚL uplatnit v souladu s Reklamačním 
řádem, SPP DPMÚL a dokumentem „Všeobecné obchodní podmínky užívání bezkontaktní 
platební karty na linkách provozovaných Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s.“. 



Strana 12 z 20 

Povolená cesta 

4.8 Cestující musí při cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou cestou, 
tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším spojením. Přitom může 
přestupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, které se nachází na povolené 
cestě. Cestující se také nesmí při své cestě ocitnout mimo území pro danou cestu povolených 
kontrolních nadzón definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK. 
Kontrolní nadzóny jsou označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné kontrolní nadzóny 
patří všechny zóny, jejichž první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují 
s dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 

4.9 Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 

4.10 Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 
uvedenou v příloze č. 4 SPP DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací dvou 
či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které prokáže nárok 
dle příslušného tarifu: 

a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové jízdenky 
požádá řidiče vozidla v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně 
po nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce původní 
jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, v železniční dopravě se 
manipulační přirážka řídí dle SPP daného dopravce. 

Jízda za cílovou zónu 

4.11 Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do nové 
cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu příslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně, ve 
které v souladu s platným jízdním řádem spoj zastavuje za účelem nástupu nebo výstupu 
cestujících. 

Odbavení ve vlacích a osobních pokladnách železničních dopravců  
4.12 Železniční dopravci uznávají jízdní doklady DÚK v papírové podobě, a také na bázi DÚKapky 

a BČK DÚK pouze mezi stanicemi na území DÚK, v nichž jejich spoje na linkách DÚK a ve 
vyjmenovaných úsecích uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK v souladu s platným jízdním řádem 
zastavují za účelem nástupu nebo výstupu cestujících. Ve vyhlášených rychlících musejí 
cestující mít platnou jízdenku DÚK pro celou trasu ze stanice nástupu minimálně do následující 
stanice nebo do dalších následujících stanic, kde rychlík zastavuje.  

4.13 V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřeného zaměstnance železničního dopravce nejpozději 
v okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se ve 
vlacích řídí SPP železničního dopravce.  

Jízda cestujícího mimo území DÚK a jízda cestujícího mimo Ústecký kraj 

4.14 V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího, příp. obě stanice, leží mimo území DÚK, 
bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho SPP, případně podle Tarifu DÚK + VVO 
nebo DÚK + VMS (pokud se jedná o linku s prodejem této nabídky a rozsah nabídky umožňuje 
pokrytí cesty cestujícího).  



Strana 13 z 20 

4.15 Při cestách po železnici za stanici, která je poslední stanicí platnosti Tarifu DÚK, mohou být 
cestující odbaveni dle tarifu dopravce na celou zamýšlenou trasu nebo návazným dokladem 
dopravce dle tarifu dopravce a SPP dopravce nebo v souladu s tarifem a SPP jiného IDS 
odbaveni návazným dokladem dle jiného systému IDS, pokud to je umožněno. 

4.16 V případě jízdenky začínající i končící na území mimo Ústecký kraj může být prodej jízdenek 
dle tarifu DÚK blokován. Pro cesty začínající i končící na území mimo Ústecký kraj jsou 
přednostně vydávány jízdenky dle tarifu sousedního IDS nebo dle tarifu dopravce. Mezikrajské 
a mezinárodní linky, na kterých je uznáván tarif DÚK i na území mimo Ústecký kraj jsou 
uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK.   

čl. 5. Jízdní doklady 

5.1 Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu  

5.2 Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit ve formě papírové jízdenky i na bázi DÚKapky. 
Jízdenka je přestupní. Platnost jízdenky je omezena územní (zónovou a relační) a časovou 
platností. 

5.3 Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k cestě mezi výchozí a cílovou 
zónou v obou směrech.  Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v Ceníku 
jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.4 Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této jízdenky, 
a to i u jízdenek DÚK zakoupených u železničních dopravců a v samoobslužném terminálu 
pro bezhotovostní platbu u předních dveří ve vozidle DPMÚL. Výjimkou jsou jízdenky na bázi 
DÚKapky, ty se řídí obchodními podmínkami v příloze č. 5 Tarifu DÚK.V případě předtištěných 
papírových jízdenek a jízdenek z jízdenkových automatů DPMÚL počíná časová platnost 
okamžikem označení jízdenky v označovači umístěném ve vozidlech linek DPMÚL. V případě 
neoznačení jsou tyto jízdenky neplatné. Předprodej předtištěných jízdenek pro jednotlivou 
jízdu mimo DPMÚL se neprovádí. V případě použití jízdenky na lodních linkách je nutné, aby 
jízdenky v okamžiku nástupní kontroly splňovaly podmínku minimálně 30 minut do konce své 
platnosti (v opačném případě nutno zakoupit novou jízdenku). Podmínky pro výdej a použití 
jízdenek DPMÚL (včetně Mobilních jízdních dokladů DPMÚL) jsou stanoveny v příloze č. 4 
tohoto tarifu a SPP DPMÚL. 

5.5 Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové stanice 
cestujícího před koncem platnosti jízdenky.  

5.6 Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje jsou vydávány pro 
kategorie cestujících dle čl. 3. 

5.7 Při platbě prostřednictvím BČK DÚK nebo BBK (pouze u vybraných dopravců) je cestujícímu 
při zakoupení jízdenky pro jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného 
je uveden v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.8 Držitel zvýhodněné a Ústecké jízdenky pro jednotlivou jízdu je povinen prokázat na výzvu 
pověřené osoby dopravce nárok na její použití příslušným průkazem v souladu s článkem 6 a 
7. U těchto jízdenek nelze prokázat nárok profilem na BČK DÚK a DÚKapce. 

 Jednozónová jízdenka 

5.9 Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny, a to všemi směry. Cena a 
časová platnost této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK jako jízdenka pro 0 tarifních 
jednic s výjimkou vybraných zón 101 Ústí nad Labem, 201 Most, 221 Litvínov, 211 Komořany-
Záluží, 301 Děčín, 371 Varnsdorf, 401 Teplice, 461 Bílina, pro zóny i relaci 501 Chomutov a 
511 Jirkov, 661 Roudnice nad Labem, pro které platí ceny a časové platnosti uvedené 
samostatně.  



Strana 14 z 20 

Skupinová jízdenka 

5.10 Skupinová jízdenka nebo také Multilístek je jízdní doklad vydaný pro vícero cestujících. Počet 
a kategorie cestujících je uveden na jízdence. 

Integrovaná síťová jízdenka Euro-Nisa-Ticket+ 

5.11 Integrovaná síťová jízdenka Euro-Nisa-Ticket+ je papírový jízdní doklad, který opravňuje 
cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě jízdního kola 
na vybraných linkách DÚK.  

Jednodenní jízdenka platí jeden den do 4:00 hod následujícího dne. Čas zakoupení musí 
předcházet času kontroly. Předprodej těchto jízdenek se neprovádí. V tarifu DÚK je vydávána a 
uznávána v 6 variantách: 

a) pro 1, pro 2, pro 3, pro 4 a pro 5 osob, 

b) pro jízdní kolo/psa. 

Na jednu jízdenku (pro 1 až 5 osob) lze bezplatně přepravit až 3 děti od 6 do 14 let včetně. 

Třídenní jízdenka platí tři dny do 4:00 hod čtvrtého dne. Čas zakoupení musí předcházet času 
kontroly. V tarifu DÚK není vydávána. V tarifu DÚK je uznávána v 5 variantách: 

a) pro 1, pro 2, pro 3, pro 4 a pro 5 osob. 

Na jednu jízdenku (pro 1 až 5 osob) lze bezplatně přepravit až 3 děti od 6 do 14 let včetně. 

Územní platnost na linkách DÚK je uvedena v SPP příloha 2. Územní platnost mimo linky DÚK 
je uvedena na www.zvon.de/cz/EURO-NISA-TICKET. 

Deutschlandticket 

5.12 Deutschlandticket je elektronická jízdenka, která opravňuje cestujícího k neomezeným jízdám 
veřejnou dopravou (vlaky, autobusy, tramvaje, metro) v rámci celého Německa, a to ve všech 
oblastech platnosti tarifu Deutschlandticket. 

Jízdenka je platná po dobu jednoho kalendářního měsíce od 00:00 hodin prvního dne v měsíci 
do 23:59 hodin posledního dne v měsíci. 
Předprodej těchto jízdenek probíhá prostřednictvím mobilních aplikací, webových stránek a 
partnerských prodejních míst. 

Územní platnost Deutschlandticket je vymezena na všech linkách veřejné dopravy v rámci 
Německa, přičemž konkrétní oblasti a možnosti využití jsou uvedeny na oficiálních stránkách 
tarifního systému. Více informací naleznete na https://deutschlandticket.de/  

Územní platnost na linkách DÚK je uvedena v SPP příloha 2. 

 

Časové jízdenky 

5.125.13 Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě a u vybraných dopravců i v 
elektronické podobě na bázi BČK DÚK, BBK, DÚKapky, mobilní aplikace DPMÚL nebo mobilní 
aplikace SEJF. 

5.135.14 Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou 
směrech mezi zónami (na relaci), pro které byla zakoupena. Jízdu lze zahájit i ukončit 
v libovolné zóně mezi zónami, pro které byla časová jízdenka zakoupena. 

5.145.15 Časové jízdenky vyjma jednodenní síťové jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. Je-li začátek 
platnosti časové jízdenky shodný s datem nákupu jízdenky, je rozhodující pro její platnost čas 
zakoupení. V případě jízdenek na bázi BBK se platnost řídí obchodními podmínkami 
příslušného dopravce a SPP DPMÚL. 



Strana 15 z 20 

5.155.16 K integrovaným a částečně integrovaným jízdenkám 30denním a delším je přeprava 
zavazadla nebo jízdního kola nebo psa přepravovaného beze schrány zdarma v časové a 
zónové platnosti vyjmenovaných jízdenek. Na vybraných železničních linkách, na kterých je 
vyžadována zpoplatněná rezervace místa pro jízdní kolo, musí být tato rezervace uhrazena.  

5.165.17 Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná papírová (nebo v DÚKapce) jednodenní síťová jízdenka – platí na celém 
území DÚK (neplatí pro nástup a výstup na území Německa, pokud zde není zřízena zóna 
DÚK), a to všemi směry. Jízdenka platí jeden den a do 04:00 hod následujícího dne, 

b) integrovaná papírová (nebo v mobilní aplikaci VVO) jednodenní síťová jízdenka Labe-
Elbe – platí na celém území DÚK a na území německého dopravního svazu VVO. 
Jízdenka platí jeden den a do 04:00 hod následujícího dne, 

c) integrovaná papírová (nebo v DÚKapce) 7denní jízdenka – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

d) částečně integrovaná 7denní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 
jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

e) (i) integrovaná papírová (nebo v DÚKapce) 30denní jízdenka – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý 
tarif,  

(ii) integrovaná papírová měsíční jízdenka (pouze v Tarifu DÚK + VVO) – platnost jízdenky 
je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, (na rozdíl od třicetidenní jízdenky platí do stejného dne následujícího 
kalendářního měsíce) 

f) částečně integrovaná 30denní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 
jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

g)  integrovaná jízdenka v DÚKapce 90denní – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif,  

h) částečně integrovaná 90denní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 
jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

i) částečně integrovaná 180denní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 
jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

j) integrovaná jízdenka v DÚKapce 365denní – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

k) částečně integrovaná 365denní na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 
jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

l) částečně integrovaná 1825denní na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 
jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

m) částečně integrované 7denní, 30denní, 90denní, 180denní, 365denní a 1825denní 
jízdenky od data vyhlášení na www.dpmul.cz v aplikaci SEJF a v mobilní aplikaci DPMÚL 
– platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla 
zakoupena a má klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

n) neintegrované 7denní, 30denní, 90denní, 180denní, 365denní a 1825denní jízdenky na 
bázi BBK – platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou 
byla zakoupena, a má klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 



Strana 16 z 20 

5.175.18 Časové jízdenky jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

a) plné (mimo jízdenky dle odstavce 5.176 b)), 

b) děti a mládež 6-18 let (mimo jízdenky dle odstavce 5.176 b), 

c) žáci a studenti 18-26 let (mimo jízdenky dle odstavce 5.176 b), 

d) osoby 65+ let (mimo jízdenky dle odstavce 5.176.b), 

e) příjemci invalidního důchodu 3. stupně (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 
5.176 bodu a) a v zóně 101 Ústí n. l. i vícedenní jízdenky dle ceníku jízdného DÚK), 

f) ZTP (pouze jednodenní síťová jízdenka a 30denní jízdenka dle odstavce 5.176 bodu a), 

g) ZTP/P (pouze jednodenní síťová jízdenka a 30denní jízdenka dle odstavce 5.176 bodu a), 

h) 1+2 (1 osoba bez omezení věku a max. dvě děti do 15 let), (pouze jízdenky dle odstavce 
5.176 bodu a) a b), 

i) 2+4 (2 osoby bez omezení věku a max. čtyři děti do 15 let dle odstavce 5.176 bodu a) a 
b), (pouze jízdenky dle odstavce 5.176 a) a b), 

j) Max. 5 (max. pět osob bez omezení věku), (dle odstavce 5.176 bodu a) a b). 

 
5.185.19 Držitel zvýhodněné a Ústecké časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na 

její použití dle pravidel pro jednotlivé druhy jízdného (a bezplatných přeprav) uvedených v čl. 
3. 

5.195.20 Držitel zvýhodněné časové vícedenní jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK pouze: 

a) profilem „dítě 6-18“, 

b) profilem „student 18-26“, 

c) profilem „osoba 65+ let“, 

d) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

e) profilem „rodinný příslušník zaměstnance dopravce“ 

f) profily „senior 60-65“, „odboj/PTP“, „Policie“ v případě zvýhodněného jízdného dle odst. 
3.2 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 401 Teplice, 

g) v případě Ústeckého jízdného dle odst. 3.4 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 101 Ústí 
nad Labem, 

h) profilem „osoba70+“ a profilem „Městská policie“ dle odst. 3.5. tarifu DÚK platného pouze 
pro zónu 101 Ústí nad Labem 

i) profily „držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského“ a „osoba70+“ dle odst. 
3.6 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 301 Děčín, 

j) profily „senior SD“, „senior 70+“, „držitel Zlaté medaile Prof. MUDr. Jana Janského“ dle 
odst. 3.10 a 3.11 Tarifu DÚK platného pouze pro zóny 501 Chomutov a 511 Jirkov. 

5.205.21 Držitel zvýhodněné časové vícedenní jízdenky zakoupené v DÚKapce prokazuje nárok 
na její použití pouze: 

a) profilem „dítě 6-18“, 

b) profilem „student 18-26“, 

c) profilem „osoba 65+ let“, 

d) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

e) profilem „rodinný příslušník zaměstnance dopravce“ 

5.215.22 V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 



Strana 17 z 20 

5.225.23 V zónách s MHD mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní 
důchod, invalidní důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a může být též stanovena jiná 
časová platnost (např. měsíční, roční apod.).  

čl. 6. Průkazy na slevu 

6.1 U slev z jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze na 
základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 
cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je povinen tak učinit 
předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, který obsahuje jeho 
fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním pasem. 
K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve kterých je 
průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP DÚK nebo SPP dopravce. 

6.2 Přesahuje-li platnost zvýhodněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 
platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3 Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém papíru, 
která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné fotografie.  

čl. 7. Zvýhodněné jízdné 

7.1 Zvýhodněné jízdné se vypočte z plného jízdného dle pravidel uvedených v čl. 3. Nárok na 
zvýhodněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek i ve vozidlech DÚK.   

7.2 Nelze sdružovat několik různých druhů zvýhodněného jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele 
průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné jízdné, na které 
má nárok. Osoba uplatňující nárok na bezplatnou přepravu jako průvodce držitele průkazu 
opravňujícího k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže současně uplatňovat nárok na 
bezplatnou přepravu osoby, jejíž je průvodcem. 

7.3 Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zvýhodněné jízdné předepsaným způsobem, 
zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné plné. Cestující 
zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Na 
linkách MHD DPMÚL je cestující považován za cestujícího bez platného jízdního dokladu a je 
povinen zaplatit jízdné a přirážku dle SPP DPMÚL. K dodatečnému prokázání nároku na slevu 
nebo prokázání osobních údajů se nepřihlíží. 

7.4 Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat ve vozidlech 
s výjimkou lodi jen s doprovodem osoby starší 10 let, na lodi jen s doprovodem osoby starší 
15 let. Dle podmínek Tarifu DÚK je doprovod dítěte na vyzvání řidiče nebo jiné dopravcem 
pověřené osoby povinen hodnověrným způsobem prokázat věk dítěte. Věk dítěte do 6 let lze 
prokázat předložením průkazu zdravotní pojišťovny dítěte, cestovním pasem dítěte nebo 
občanským průkazem dítěte. 

Zvýhodněné 50 % pro kategorii „děti a mládež 6-18 let“ a „žáci a studenti 18-26 let“ 

7.5 Není-li určeno jinak, pro kategorii „děti a mládež 6-18 let“ (ve věku 6-18 let, tj. do dne, který 
předchází dni 18. narozenin) platí zvýhodněné jízdné „zvýhodněné 50 %“ uvedené v Ceníku 
jízdného DÚK. Pro kategorii „žáci a studenti 18-26 let“ (žáci a studenti denní (prezenční) formy 
studia ve věku 18-26 let, tj. do dne, který předchází dni 26. narozenin) platí zvýhodněné jízdné 
„zvýhodněné 50 %“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK.  

7.6 Nárok na zvýhodněné jízdné pro děti a mládež se do 15. let věku neprokazuje. Od 15-18 let 
se nárok na zvýhodněné jízdné prokazuje, viz bod 3.1.b.  

7.7 Nárok na zvýhodněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje platným Žákovským 
průkazem 15-26 let, nebo průkazem ISIC, nebo v případě časových jízdních dokladů na bázi 
BČK DÚK odpovídajícím profilem na BČK DÚK, nebo v případě časových jízdních dokladů 
zakoupených v DÚKapce s ověřeným profilem. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  



Strana 18 z 20 

7.8 Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených v aktuálním Výměru MF 
uvedeném v preambuli tohoto tarifu a postupují dle Metodického pokynu pro poskytování 
žákovského jízdného v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní 
pravidelné autobusové osobní dopravě stanoveným Ministerstvem dopravy. Metodický pokyn 
je zveřejněn na stránkách www.dopravauk.cz 

Zvýhodněné 25 % pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a přeprava jejich 
průvodců  

7.9 Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za 
zvýhodněné jízdné „zvýhodněné 25 %“ podle Ceníku jízdného DÚK. 

7.10 Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zvýhodněné jízdné ještě nárok na: 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho invalidního vozíku, 

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

7.11 Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P 
a s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 

Zvýhodněné 50 % pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 

7.12 Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 
tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti Ministerstva 
školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí (dále jen „ústav“) 
mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky „zvýhodněné 50 %“ podle Ceníku jízdného DÚK, 
které bude využito pro přepravu z místa trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího 
místa. Zpáteční cesta musí být nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné 
návštěvě. 

7.13 Nárok na zvýhodněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém 
je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené osobě 
svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz za 
neplatný.  

7.14 Nárok na zvýhodněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do zóny 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. Jízdenka ze 
zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být zakoupena s prvním 
dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

7.15 Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva dopravy a 
spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu v platném 
znění nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 

c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zaměstnanecké  

7.16 Zaměstnanecké jízdné je poskytováno na bázi BČK DÚK. Na zlevněnou časovou jízdenku 
365denní zaměstnaneckou mají nárok:  

a) zaměstnanci dopravců uvedených v příloze č. 1 SPP DÚK a jejich rodinní příslušníci,  



Strana 19 z 20 

b) zaměstnanci organizačních jednotek Správy železnic s. o. s podmínkou místa pracoviště 

nebo místa trvalého bydliště na území Ústeckého kraje, 

c) zaměstnanci Ústeckého kraje (objednatele dopravy) zařazení do krajského úřadu, 

d) zaměstnanci příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem, 

e) zaměstnanci Krajské zdravotní, a.s., 

f) zaměstnanci Inovačního centra Ústeckého kraje, z. s., 

g) zaměstnanci Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, a.s., 

h) zaměstnanci destinačních agentur: České Švýcarsko o.p.s., Destinační agentura České 
středohoří, o.p.s., Destinační agentura Dolní Poohří, o. p. s., Destinační agentura 
Krušnohoří, z.s.,    

i) zaměstnanci Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i., 
 

a to pouze po dobu trvání pracovního poměru mezi příslušným zaměstnavatelem a příslušným 
zaměstnancem. 

7.17 Dopravce DPMÚL poskytuje též zaměstnanecké jízdné svým bývalým zaměstnancům 
v důchodovém věku dle pravidel stanovených vnitřním předpisem.  

7.18 Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen neprodleně 
vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, v opačném případě je 
zaměstnavatel povinen karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným příslušníkům neprodleně 
zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

7.19 Za nevyužité časové jízdenky pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné nevrací. 
Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, registrovaný 
partner, registrovaná partnerka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté 
do dosažení věku 26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem nebo 
předepsaným výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí povolání nebo 
být zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo mentální postižení trvale 
neschopny práce. 

7.20 Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 

a) dítě mající zaměstnance uvedeného v rodném listu, 

b) dítě osvojené zaměstnancem, 

c) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 

d) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné domácnosti, 

e) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

7.21 Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu ve 
společné domácnosti, což doloží čestným prohlášením nebo jiným způsobem, který si určí 
organizace, která přiznává zaměstnanecké jízdné. Jako svého druha (družku) může 
zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 

čl. 8. Přepravné 

Spoluzavazadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle ceníku 
přepravného s platností 60 min nebo jednodenní platností. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou 
přestupné s 60 min nebo jednodenní platností. Zakoupením přestupního jízdního dokladu pro 
jízdní kolo nevzniká automaticky nárok na přepravu jízdního kola. O kapacitních možnostech 
přepravy jízdního kola na konkrétním spoji rozhoduje dopravcem pověřená osoba. Ruční 
zavazadla jsou přepravována bezplatně. Bezplatně jsou přepravováni též vodící, asistenční a 
služební psi. V případě zakoupení jízdenky s 30denní či delší časovou platností je přeprava 
spoluzavazadla nebo jízdního kola nebo psa přepravovaného beze schrány bezplatná v územní 
a časové platnosti dané časové jízdenky. Bližší podmínky k přepravě spoluzavazadel, dětských 



Strana 20 z 20 

kočárků, jízdních kol, živých zvířat jsou uvedeny v SPP DÚK nebo SPP příslušného dopravce. 

čl. 9. Obchodní nabídky DÚK 

9.1 Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 
zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech autobusové 
dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich použití ustanovení 
SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

9.2 Nárok na přiznání zvýhodněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  

9.3 Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zvýhodněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné plné; 
cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného manipulační 
přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na vrácení doplatku jízdného a dalších 
poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání nároku na slevu nebo prokázání osobních 
údajů se nepřizná.  

čl. 10. Přirážky a poplatky 

10.1 Výše manipulační přirážky, přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za 
porušení SPP nebo za dobíjení elektronické peněženky na BČK DÚK se řídí čl. 6.4 čl. 9 a čl. 
15.17 SPP DÚK. 

čl. 11. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 

11.1 Úplná verze Tarifu DÚK a SPP DÚK je k nahlédnutí na webu www.dopravauk.cz, 
v informačních kancelářích dopravců, v sídle administrátora DÚK. 

11.2 Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených tímto 
Tarifem DÚK, upravují též SPP DÚK a vyhláška č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro 
veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 

11.3 Tarif DÚK s účinností od 1. 12. 20254 se ruší dnem nabytí účinnosti tohoto Tarifu DÚK.  

11.4 Tento Tarif DÚK nabývá účinnosti dnem 1. 41. 2025. 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 

Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  

Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  

Příloha č. 4: Podmínky pro výdej a platnost jízdních dokladů DPMÚL 

Příloha č. 5: Obchodní podmínky užívání mobilní aplikace DÚKapka 



Ceník DÚK (příloha č. 1 Tarifu DÚK) Platnost od 1. 4. 2025

Jednotlivé jízdné - papírové jízdenky i jízdenky v DÚKapce

Zvýhodněné 25 % ⓪

Hotovostní platba
Elektronická 

platba
Hotovostní platba

Elektronická 

platba
Hotovostní platba

Elektronická 

platba

0-2 20 Kč                18,00 Kč           10 Kč                9,00 Kč             5 Kč                  4,50 Kč            

3-4 23 Kč                20,70 Kč           11 Kč                10,30 Kč           5 Kč                  4,60 Kč            

5-6 26 Kč                23,40 Kč           13 Kč                11,70 Kč           6 Kč                  5,80 Kč            

7-8 29 Kč                26,10 Kč           14 Kč                13,00 Kč           7 Kč                  6,50 Kč            

9-10 33 Kč                29,70 Kč           16 Kč                14,80 Kč           8 Kč                  7,40 Kč            

11-12 36 Kč                32,40 Kč           18 Kč                16,20 Kč           9 Kč                  8,10 Kč            

13-14 39 Kč                35,10 Kč           19 Kč                17,50 Kč           9 Kč                  8,70 Kč            

15-16 43 Kč                38,70 Kč           21 Kč                19,30 Kč           10 Kč                9,60 Kč            

17-18 46 Kč                41,40 Kč           23 Kč                20,70 Kč           11 Kč                10,30 Kč          

19-20 49 Kč                44,10 Kč           24 Kč                22,00 Kč           12 Kč                11,00 Kč          

21-22 52 Kč                46,80 Kč           26 Kč                23,40 Kč           13 Kč                11,70 Kč          

23-24 56 Kč                50,40 Kč           28 Kč                25,20 Kč           14 Kč                12,60 Kč          

25-26 59 Kč                53,10 Kč           29 Kč                26,50 Kč           14 Kč                13,20 Kč          

27-28 62 Kč                55,80 Kč           31 Kč                27,90 Kč           15 Kč                13,90 Kč          

29-30 65 Kč                58,50 Kč           32 Kč                29,20 Kč           16 Kč                14,60 Kč          

31-32 69 Kč                62,10 Kč           34 Kč                31,00 Kč           17 Kč                15,50 Kč          

33-34 72 Kč                64,80 Kč           36 Kč                32,40 Kč           18 Kč                16,20 Kč          

35-36 75 Kč                67,50 Kč           37 Kč                33,70 Kč           18 Kč                16,80 Kč          

37-38 78 Kč                70,20 Kč           39 Kč                35,10 Kč           19 Kč                17,50 Kč          

39-40 82 Kč                73,80 Kč           41 Kč                36,90 Kč           20 Kč                18,40 Kč          

41-42 85 Kč                76,50 Kč           42 Kč                38,20 Kč           21 Kč                19,10 Kč          

43-44 88 Kč                79,20 Kč           44 Kč                39,60 Kč           22 Kč                19,80 Kč          

45-46 92 Kč                82,80 Kč           46 Kč                41,40 Kč           23 Kč                20,70 Kč          

47-48 95 Kč                85,50 Kč           47 Kč                42,70 Kč           23 Kč                21,30 Kč          

49-50 98 Kč                88,20 Kč           49 Kč                44,10 Kč           24 Kč                22,00 Kč          

51-55 106 Kč              95,40 Kč           53 Kč                47,70 Kč           26 Kč                23,80 Kč          

56-60 114 Kč              102,60 Kč         57 Kč                51,30 Kč           28 Kč                25,60 Kč          

61-65 123 Kč              110,70 Kč         61 Kč                55,30 Kč           30 Kč                27,60 Kč          

66-70 131 Kč              117,90 Kč         65 Kč                58,90 Kč           32 Kč                29,40 Kč          

71-75 139 Kč              125,10 Kč         69 Kč                62,50 Kč           34 Kč                31,20 Kč          

76-80 147 Kč              132,30 Kč         73 Kč                66,10 Kč           36 Kč                33,00 Kč          

nad 80

Jednodenní síťové jízdné - papírové jízdenky i jízdenky v DÚKapce (jízdenky Elbe-Labe pouze papírové) ②

Hotovostní i elektronická platba Cena

200 Kč     

100 Kč     

50 Kč       

250 Kč     

340 Kč     

510 Kč     

410 Kč     

560 Kč     

840 Kč     

0 Kč 

② platí jeden den a do 04:00 hodin následujícího dne, čas zakoupení/aktivace musí předcházet času kontroly

Přepravné - síťové - papírové jízdenky i jízdenky v DÚKapce

Hotovostní i elektronická platba  Cena  

Spoluzavazadlo/pes            - 60 min 12 Kč       

Spoluzavazadlo/pes            - platí jeden den a do 04:00 hodin následujícího dne 25 Kč       

Jízdní kolo                           - 60 min 25 Kč       

Jízdní kolo                           - platí jeden den a do 04:00 hodin následujícího dne 50 Kč       

Labe-Elbe jízdní kolo/pes    - platí jeden den a do 04:00 hodin následujícího dne, území DÚK a VVO 100 Kč     

10 Kč       

Linky na kterých lze přepravovat jízdní kola a koloběžky jsou uvedeny v příloze č. 2 přepravních podmínek DÚK

Zákazy a omezení přepravy jízdních kol a koloběžek mohou být uvedeny i v poznámkách jízdních řádů

Jednodenní síťové jízdné Euro-Nisa-Ticket+

① Zvýhodněné 50 %:

⓪ Zvýhodněné 25 %:

Elektronická platba - úhrada DÚKapkou, elektronickou peněženkou nebo BBK

DÚKapka - mobilní aplikace pro nákup a používání jízdenek, nabídka jízdenek je postupně rozšiřována

Dopravní karta DÚK (též BČK DÚK) - slouží pro úhradu jízdenek (elektronická peněženka) a jako nosič vícedenních jízdenek

BBK - bezkontaktní bankovní karta (platební karta), podporují pouze někteří dopravci, platby bez zadání PIN pouze do 500 Kč

Děti a mládež 6-18 let: 
od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem 

nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem (ISIC)

Žáci a studenti 18-26 let: 

Tarifní 

jednice

Labe-Elbe 2+4            (2 osoby bez omezení věku a maximálně 4 děti do 15 let, území DÚK+VVO)        

Plné Zvýhodněné 50 % ①
Časová                                                                             

platnost

45

min

60

min

90

min

120

min

Zvýhodněné 25 % ⓪ 

2+4                             (2 osoby bez omezení věku a  maximálně 4 děti do 15 let)

Max. 5                        (maximálně 5 osob bez omezení věku)

Labe-Elbe 1+2            (1 osoba bez omezení věku a maximálně 2 děti do 15 let, území DÚK+VVO)

1+2                             (1 osoba bez omezení věku a maximálně 2 děti do 15 let)

Ceník naleznete na 4. straně

Labe-Elbe Max. 5       (maximálně 5 osob bez omezení věku, území DÚK+VVO)

Pro bezplatnou přepravu držitelů poukazu DÚKpass a DÚKpass dítě 6-18   (jízdenky pouze v DÚKapce)

Poplatek za rezervaci místa pro kolo přes DÚKapku

180

min

240

min

Cestující využijí jednodenní síťové jízdné 

Plné

Zvýhodněné 50 % ①

Rodiče a poručníci k návštěvě 

do ústavu: 

prokázání platným průkazem vystaveným ústavem a úředně vydaným platným 

identifikačním osobním dokladem 

ZTP, ZTP/P:     prokazování průkazem ZTP nebo ZTP/P

prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo 

prezenčního studia (ISIC)

Osoby nad 65 let: prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

Příjemci invalidního důchodu 3. 

st.:  

prokazování 2D kódem (papírovým či elektronickým)                                                                                                                                                     

a úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

1

bod 15.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 227/8R/2025



Ceník DÚK Platnost od 1. 4. 2025

Plné 
Zvýhodněné 

50 % ①
Ústecké

Zvýhodněné 

25 % ⓪

Zavazadlo 

pes
Plné 

Zvýhodněné 

50 % ①
Ústecké

Zvýhodněné 

25 % ⓪

Zavazadlo 

pes

101 Ústí nad Labem 24 Kč           12 Kč           14 Kč           -       -       21,60 Kč      10,80 Kč      12,60 Kč      -       -       45 min

101 Ústí nad Labem 28 Kč 14 Kč 16 Kč           -       25,20 Kč 12,60 Kč 14,40 Kč      -       60 min

101 Ústí nad Labem ⑤   33 Kč ⑤   16 Kč - ⑥   8 Kč  ⑤   12 Kč ⑤  29,70 Kč ⑤  14,80 Kč -       ⑥   7,40 Kč 12 Kč           60 min

101 Ústí nad Labem 106 Kč         53 Kč           55 Kč           -       -       95,40 Kč      47,70 Kč      49,50 Kč      -       -       1 den ②

Jednotlivé a jednodenní jízdné jednozónové v zóně 101 Ústí nad Labem

Plné
Zvýhodněné 

50% ①
Ústecké Plné

Zvýhodněné 

50% ①
Ústecké

101 Ústí nad Labem -       -       -       -       -       21,60 Kč      10,80 Kč      12,60 Kč      -       -       45 min

101 Ústí nad Labem 26 Kč           -       -       -       -       25,20 Kč      12,60 Kč      14,40 Kč      -       12,00 Kč      60 min

101 Ústí nad Labem 106 Kč         53 Kč           60 Kč           -       -       95,40 Kč      47,70 Kč      49,50 Kč      -       -       1 den ②

②  platí od  data a času zakoupení/aktivace/označení/doručení do 04:00 hodin následujícího dne 

⑤  jízdenku lze využít v zóně 101 a pro přepravu ze zóny 101 do zón 121, 122, 171 nebo v opačném směru

⑥  jízdenku lze využít pouze pro přepravu ze zóny 101 do zón 121, 122, 171 nebo v opačném směru

❾  jízdenku na bázi BBK lze použít pouze na linkách DPMÚL

❿  při prodeji v jízdenkových automatech DPMÚL a na předprodejních místech DPMÚL jsou účtovány ceny jízdného jako při platbě hotovostí

⓫  Mobilní jízdní doklady DPMÚL lze použít pouze na linkách MHD a PAD v zóně 101

Jednotlivé jízdné jednozónové a relační v zónách 201 Most, 211 Komořany-Záluží, 221 Litvínov 

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Plné 
Zvýhodněné 

50 % ①
Plné 

Zvýhodněné 

50 % ①
201 Most 25 Kč           12 Kč           -       -       -       20,00 Kč      10,00 Kč      -       -       -       45 min

211 Komořany-Záluží 25 Kč           12 Kč           -       -       -       20,00 Kč      10,00 Kč      -       -       -       45 min

221 Litvínov 25 Kč           12 Kč           -       -       -       20,00 Kč      10,00 Kč      -       -       -       45 min

201 M - 211 K-Z 30 Kč           15 Kč           -       -       -       24,00 Kč      12,00 Kč      -       -       -       60 min

221 L - 211 K-Z 30 Kč           15 Kč           -       -       -       24,00 Kč      12,00 Kč      -       -       -       60 min

201 M - 221 L 35 Kč           17 Kč           -       -       -       28,00 Kč      14,00 Kč      -       -       -       90 min

Jednotlivé a 24hodinové jízdné jednozónové v zóně 301 Děčín

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Plné 
Zvýhodněné 

50 % ①
Plné 

Zvýhodněné 

50 % ①

301 Děčín 24 Kč           12 Kč           -       -       -       20,00 Kč      10,00 Kč      -       -       -       45 min

301 Děčín 72 Kč           36 Kč           -       -       -       66,00 Kč      33,00 Kč      -       -       -       1 den ②

② platí od zakoupení do 04:00 hodin následujícího dne

Jednotlivé jízdné jednozónové v zóně 371 Varnsdorf

Zóna

Plné 
Zvýhodněné 

50 % ①
Plné 

Zvýhodněné 

50 % ①

371 Varnsdorf 18 Kč           9 Kč             -       -       -       15,80 Kč      7,90 Kč        -       -       -       15 min

371 Varnsdorf 22 Kč           11 Kč           -       -       -       20,50 Kč      9,70 Kč        -       -       -       60 min

Jednotlivé a jednodenní jízdné jednozónové v zónách 401 Teplice a 461 Bílina

Plné 
Zvýhodněné 

50 % ①
Plné 

Zvýhodněné 

50 % ①
401 Teplice 24 Kč           12 Kč           -       -       -       21,60 Kč      10,80 Kč      -       -       -       45 min

401 Teplice 65 Kč           32 Kč           -       -       -       58,50 Kč      28,80 Kč      -       -       -       1 den ②
461 Bílina 15 Kč           7 Kč             -       -       -       13,00 Kč      6,50 Kč        -       -       -       45 min

② platí od zakoupení do 04:00 hodin následujícího dne

Jednotlivé jízdné jednozónové a relační v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov

Zóna                    
Hotovostní platba 

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Plné 
Zvýhodněné 

50 % ①
Plné 

Zvýhodněné 

50 % ①

501 Chomutov 25 Kč           11 Kč           -       -       -       21,00 Kč      9,90 Kč        -       -       -       45 min

511 Jirkov 25 Kč           11 Kč           -       -       -       21,00 Kč      9,90 Kč        -       -       -       45 min

501 Ch - 511 J 25 Kč           11 Kč           -       -       -       21,00 Kč      9,90 Kč        -       -       -       45 min

501 Ch - 511 J 29 Kč           14 Kč           -       -       -       25,00 Kč      12,50 Kč      -       -       -       60 min

① Zvýhodněné 50 %:

⓪ Zvýhodněné 25 %:

Elektronická platba - úhrada DÚKapkou, elektronickou peněženkou nebo BBK

DÚKapka - mobilní aplikace pro nákup a používání jízdenek, nabídka jízdenek je postupně rozšiřována

Dopravní karta DÚK (též BČK DÚK) - slouží pro úhradu jízdenek (elektronická peněženka) a jako nosič elektronických vícedenních jízdenek

BBK - bezkontaktní bankovní karta (platební karta), podporují pouze někteří dopravci, platby bez zadání PIN pouze do 500 Kč

Mobilní jízdní doklady DPMÚL - SMS jízdenka, jízdenky v mobilních aplikacích SEJF, DPMÚL a DoKapsy od ČSOB, informace podává pouze DPMÚL a.s. 

MHD - městská hromadná doprava, PAD - příměstská autobusová doprava

Zóna

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Děti a mládež 6-18 let:          
od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem nebo žákovským průkazem nebo studentským 

průkazem (ISIC)

Časová

platnost 

Časová

platnost 

Časová

platnost 

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Časová

platnost 

Časová

platnost 

Zóna

Hotovostní platba                                                                                                          

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Zóna

Elektronická platba                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

(mobilní aplikace SEJF, DPMÚL a DoKapsy od ČSOB) ⓫

Elektronická platba ❿

(jízdní doklady v papírové podobě, na bázi BBK a DÚKapky) ❾

Elektronická platba                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

(SMS jízdenka) ⓫

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Jednotlivé a jednodenní jízdné jednozónové v zóně 101 Ústí nad Labem

Časová                                                                                               

platnost 
Zóna

Zóna
Časová

platnost 

Žáci a studenti 18-26 let:   prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia (ISIC)

Osoby nad 65 let:                  prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

Příjemci invalidního 

důchodu 3. st.: 
prokazování 2D kódem (papírovým či elektronickým) a úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

Rodiče a poručníci k 

návštěvě do ústavu:   

prokázání platným průkazem vystaveným ústavem a úředně vydaným platným identifikačním osobním                                                

dokladem

ZTP, ZTP/P:                   prokazování průkazem ZTP nebo ZTP/P

2



Ceník DÚK Platnost od 1. 4. 2025

Jednotlivé jízdné jednozónové v zóně 541 Klášterec nad Ohří

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Plné 
Zvýhodněné 

50 % ①

Zavazadlo 

pes
Plné 

Zvýhodněné 

50 % ①

Zavazadlo 

pes

541 Klášterec n. O. 10 Kč           5 Kč             -       5 Kč             9,00 Kč        4,50 Kč        -       4,50 Kč        45 min

Jednotlivé jízdné jednozónové v zóně 661 Roudnice nad Labem

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Plné 
Zvýhodněné 

50 % ①
Plné 

Zvýhodněné 

50 % ①

661 Roudnice n. L. 10 Kč           5 Kč             -       -       9,00 Kč        4,50 Kč        -       -       45 min

① Zvýhodněné 50 %:

⓪ Zvýhodněné 25 %:

Elektronická platba - úhrada DÚKapkou, elektronickou peněženkou nebo BBK

DÚKapka - mobilní aplikace pro nákup a používání jízdenek, nabídka jízdenek je postupně rozšiřována

Dopravní karta DÚK (též BČK DÚK) - slouží pro úhradu jízdenek (elektronická peněženka) a jako nosič elektronických vícedenních jízdenek

BBK - bezkontaktní bankovní karta (platební karta), podporují pouze někteří dopravci, platby bez zadání PIN pouze do 500 Kč

Mobilní jízdní doklady DPmÚL - SMS jízdenka, mobilní aplikace SEJF a Mobilní aplikace DPmÚL, informace podává pouze DPmÚL a.s. 

MHD - městská hromadná doprava, PAD - příměstská autobusová doprava

Zóna
Časová

platnost 

Zóna
Časová

platnost 

Příjemci invalidního 

důchodu 3. st.:     

prokazování 2D kódem (papírovým či elektronickým) a úředně vydaným platným identifikačním 

osobním dokladem

Děti a mládež 6-18 let:      

ZTP, ZTP/P:        prokazování průkazem ZTP nebo ZTP/P

Rodiče a poručníci k 

návštěvě do ústavu: 

prokázání platným průkazem vystaveným ústavem a úředně vydaným platným identifikačním 

osobním dokladem

od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem nebo žákovským 

průkazem nebo studentským průkazem (ISIC)

Žáci a studenti 18-26 let:   prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia (ISIC)

Osoby nad 65 let:                  prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

3



Ceník DÚK Platnost od 1. 4. 2025

Časové jízdné

7 denní 30 denní 90 denní

 Jízdenky pouze 

na dopravní 

kartě

Plné Plné 
Zvýhodněné 

50 % ①

Zvýhodněné 

25 % ⓪
Plné Plné 

Zvýhodněné 

50 % ①
Zaměstnan.

0-2 140 Kč          70 Kč            460 Kč          230 Kč          115 Kč          1 220 Kč       610 Kč          4 200 Kč       2 100 Kč       -

3-4 161 Kč          80 Kč            529 Kč          264 Kč          132 Kč          1 403 Kč       701 Kč          4 830 Kč       2 415 Kč       -

5-6 182 Kč          91 Kč            598 Kč          299 Kč          149 Kč          1 586 Kč       793 Kč          5 460 Kč       2 730 Kč       -

7-8 203 Kč          101 Kč          667 Kč          333 Kč          166 Kč          1 769 Kč       884 Kč          6 090 Kč       3 045 Kč       -

9-10 231 Kč          115 Kč          759 Kč          379 Kč          189 Kč          2 013 Kč       1 006 Kč       6 930 Kč       3 465 Kč       -

11-12 252 Kč          126 Kč          828 Kč          414 Kč          207 Kč          2 196 Kč       1 098 Kč       7 560 Kč       3 780 Kč       -

13-14 273 Kč          136 Kč          897 Kč          448 Kč          224 Kč          2 379 Kč       1 189 Kč       8 190 Kč       4 095 Kč       -

15-16 301 Kč          150 Kč          989 Kč          494 Kč          247 Kč          2 623 Kč       1 311 Kč       9 030 Kč       4 515 Kč       -

17-18 322 Kč          161 Kč          1 058 Kč       529 Kč          264 Kč          2 806 Kč       1 403 Kč       9 660 Kč       4 830 Kč       -

19-20 343 Kč          171 Kč          1 127 Kč       563 Kč          281 Kč          2 989 Kč       1 494 Kč       10 290 Kč     5 145 Kč       -

21-22 364 Kč          182 Kč          1 196 Kč       598 Kč          299 Kč          3 172 Kč       1 586 Kč       10 920 Kč     5 460 Kč       -

23-24 392 Kč          196 Kč          1 288 Kč       644 Kč          322 Kč          3 416 Kč       1 708 Kč       11 760 Kč     5 880 Kč       -

25-26 413 Kč          206 Kč          1 357 Kč       678 Kč          339 Kč          3 599 Kč       1 799 Kč       12 390 Kč     6 195 Kč       -

27-28 434 Kč          217 Kč          1 426 Kč       713 Kč          356 Kč          3 782 Kč       1 891 Kč       13 020 Kč     6 510 Kč       -

29-30 455 Kč          227 Kč          1 495 Kč       747 Kč          373 Kč          3 965 Kč       1 982 Kč       13 650 Kč     6 825 Kč       -

31-32 483 Kč          241 Kč          1 587 Kč       793 Kč          396 Kč          4 209 Kč       2 104 Kč       14 490 Kč     7 245 Kč       -

33-34 504 Kč          252 Kč          1 656 Kč       828 Kč          414 Kč          4 392 Kč       2 196 Kč       15 120 Kč     7 560 Kč       -

35-36 525 Kč          262 Kč          1 725 Kč       862 Kč          431 Kč          4 575 Kč       2 287 Kč       15 750 Kč     7 875 Kč       -

37-38 546 Kč          273 Kč          1 794 Kč       897 Kč          448 Kč          4 758 Kč       2 379 Kč       16 380 Kč     8 190 Kč       -

39-40 574 Kč          287 Kč          1 886 Kč       943 Kč          471 Kč          5 002 Kč       2 501 Kč       17 220 Kč     8 610 Kč       -

41-42 595 Kč          297 Kč          1 955 Kč       977 Kč          488 Kč          5 185 Kč       2 592 Kč       17 850 Kč     8 925 Kč       -

43-44 616 Kč          308 Kč          2 024 Kč       1 012 Kč       506 Kč          5 368 Kč       2 684 Kč       17 900 Kč     8 950 Kč       -

45-46 644 Kč          322 Kč          2 116 Kč       1 058 Kč       529 Kč          5 612 Kč       2 806 Kč       17 900 Kč     8 950 Kč       -

47-48 665 Kč          332 Kč          2 185 Kč       1 092 Kč       546 Kč          5 795 Kč       2 897 Kč       17 900 Kč     8 950 Kč       -

49-50 686 Kč          343 Kč          2 254 Kč       1 127 Kč       563 Kč          5 978 Kč       2 989 Kč       17 900 Kč     8 950 Kč       -

nad 50 (síťové) 742 Kč          371 Kč          2 438 Kč       1 219 Kč       609 Kč          6 466 Kč       3 233 Kč       18 000 Kč     9 000 Kč       900 Kč        

⓿ Lze zakoupit pouze na předprodejích dopravců nebo v mobilní aplikaci DÚKapka

Časové jízdné jednozónové a relační v zónách 101 Ústí nad Labem, 201 Most, 211 Komořany-Záluží,

221 Litvínov, 301 Děčín, 371 Varnsdorf,  401 Teplice, 461 Bílina, 501 Chomutov, 511 Jirkov, 541 Klášterec nad Ohří, 661 Roudnice nad Labem

7 denní 30 denní 90 denní

Zóna
 Jízdenky pouze 

na dopravní 

kartě

Plné 
Zvýhodněné 

50 % ①
Plné 

Zvýhodněné 

50 % ①
Plné 

Zvýhodněné 

50 % ①
Plné 

Zvýhodněné 

50 % ①
Zaměstnan.

⑱   70 Kč ⑱   205 Kč ⑱   550 Kč -

⑲   90 Kč ⑲   310 Kč ⑲   830 Kč -

⑳   90 Kč ⑳   310 Kč ⑳   830 Kč -

201 Most 160 Kč          80 Kč            480 Kč          240 Kč          - 1 300 Kč       650 Kč          4 000 Kč       2 000 Kč       200 Kč       

211 Komořany-Záluží 160 Kč          80 Kč            480 Kč          240 Kč          - 1 300 Kč       650 Kč          4 000 Kč       2 000 Kč       200 Kč       

221 Litvínov 160 Kč          80 Kč            480 Kč          240 Kč          - 1 300 Kč       650 Kč          4 000 Kč       2 000 Kč       200 Kč       

201 M - 211 K-Z 180 Kč          90 Kč            620 Kč          310 Kč          - 1 640 Kč       820 Kč          5 000 Kč       2 500 Kč       200 Kč       

221 L - 211 K-Z 180 Kč          90 Kč            620 Kč          310 Kč          - 1 640 Kč       820 Kč          5 000 Kč       2 500 Kč       200 Kč       

201 M - 221 L 200 Kč          100 Kč          720 Kč          360 Kč          - 1 900 Kč       950 Kč          6 000 Kč       3 000 Kč       200 Kč       

301 Děčín ④ 168 Kč          84 Kč            600 Kč          300 Kč          - 1 600 Kč       800 Kč          5 000 Kč       2 500 Kč       300 Kč        

371 Varnsdorf 90 Kč            45 Kč            312 Kč          156 Kč          - 840 Kč          420 Kč          - - 210 Kč        

401 Teplice 175 Kč          87 Kč            580 Kč          290 Kč          - 1 360 Kč       680 Kč          4 300 Kč       2 150 Kč       300 Kč        

461 Bílina 90 Kč            45 Kč            312 Kč          156 Kč          - 840 Kč          420 Kč          2 520 Kč       1 260 Kč       210 Kč        

501 Chomutov 218 Kč          105 Kč          754 Kč          364 Kč          - 2 030 Kč       980 Kč          - - 293 Kč        

511 Jirkov 212 Kč          105 Kč          702 Kč          351 Kč          - 1 866 Kč       933 Kč          - - 293 Kč        

501 Ch - 511 J 218 Kč          105 Kč          754 Kč          364 Kč          - 2 030 Kč       980 Kč          6 670 Kč       3 220 Kč       293 Kč        

541 Klášterec n. O. 80 Kč            40 Kč            300 Kč          150 Kč          - 780 Kč          ❺  390 Kč 2 600 Kč       ❺  1300 Kč 150 Kč        

661 Roudnice n. L. 75 Kč            37 Kč            260 Kč          130 Kč          - 700 Kč          350 Kč          - - 140 Kč        

① Zvýhodněné 50 %:

⓪ Zvýhodněné 25 %:

Elektronická platba - úhrada DÚKapkou, elektronickou peněženkou nebo BBK

DÚKapka - mobilní aplikace pro nákup a používání jízdenek, nabídka jízdenek je postupně rozšiřována

Dopravní karta DÚK (též BČK DÚK) - slouží pro úhradu jízdenek (elektronická peněženka) a jako nosič elektronických vícedenních jízdenek

BBK - bezkontaktní bankovní karta (platební karta), podporují pouze někteří dopravci, platby bez zadání PIN pouze do 500 Kč

MHD - městská hromadná doprava, MAD - městská autobusová doprava, PAD - příměstská autobusová doprava

⓿ Lze zakoupit pouze na předprodejích dopravců nebo v mobilní aplikaci DÚKapka

❺ neplatí pro osoby nad 65 let, ty využijí nabídku na následující straně

180 Kč          620 Kč          -

④    pro zónu 101 Ústí n. L. lze zakoupit i na bázi BBK (uznáváno pouze na linkách MHD) a v mobilních aplikacích SEJF a DPMÚL od data vyhlášení na www.dpmul.cz  

...........................................(uznáváno pouze na linkách MHD a PAD). Informace podává pouze DPMÚL a.s.                                                                                                                                                                                             

.....   pro zónu 301 Děčín lze ukládat též na BBK a Děčínskou kartu (uznáváno pouze na linkách MAD). Informace podává pouze DPMD, a.s.                         ...................                                                      

⑱ děti a mládež 6-18 let, ⑲ žáci a studenti 18-26 let, ⑳ osoby nad 65 let           ..                                                                    ............................  ...........................                                    

101 Ústí n. L. ④

Tarifní jednice

1 660 Kč       

Hotovostní i elektronická platba                                            

Jízdenky pouze na dopravní kartě 

nebo v DÚKapce ⓿

Hotovostní i elektronická platba                                            

Jízdenky pouze na dopravní kartě 

nebo v DÚKapce ⓿

300 Kč        4 490 Kč       

365 denní

Zvýhodněné 

50 % ①

Zvýhodněné 

50 % ①

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                

Papírové jízdenky i jízdenky na 

dopravní kartě nebo v DÚKapce

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                

Papírové jízdenky i jízdenky na dopravní kartě nebo 

v DÚKapce

Hotovostní i elektronická platba                                            

Jízdenky pouze na dopravní kartě 

nebo v DÚKapce

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                

Papírové jízdenky i jízdenky na 

dopravní kartě nebo v DÚKapce

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                

Papírové jízdenky i jízdenky na dopravní kartě nebo 

v DÚKapce

Hotovostní i elektronická platba                                            

Jízdenky pouze na dopravní kartě 

nebo v DÚKapce

Osoby nad 65 let:                 prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P:   prokazování průkazem ZTP nebo ZTP/P

Děti a mládež 6-18 let:          
od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem nebo žákovským průkazem nebo 

studentským průkazem (ISIC)

Žáci a studenti 18-26 let:    .  prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia (ISIC)

4



Ceník DÚK Platnost od 1. 4. 2025

Ostatní časové jízdné jednozónové v zóně 101 Ústí nad Labem

140 Kč        

140 Kč        

380 Kč        

380 Kč        

130 Kč        

1 000 Kč     

1 000 Kč     

3 100 Kč     

4 490 Kč     

0 Kč 

0 Kč 

⑬ lze zakoupit pouze na bázi BBK

⑭ lze zakoupit pouze na bázi BBK nebo BČK DÚK
⑮ pro osoby uvedené v čl. 3.5. písm. c) až h) tarifu

Ostatní časové jízdné jednozónové v zóně 301 Děčín

365 denní pro bezplatnou přepravu osob 70+ 0 Kč 

1825 denní pro bezplatnou přepravu osob 70+ 0 Kč 

Ostatní časové jízdné jednozónové v zóně 401 Teplice

7 denní seniorská 60-65 130 Kč        

30 denní seniorská 60-65 440 Kč        

90 denní seniorská 60-65 1 020 Kč     

90 denní pro Městskou policii Teplice, Policie ČR OŘ Teplice 1 100 Kč     

365 denní seniorská 70+  1 100 Kč     

365 denní zlevněná pro členy Svazu bojovníku za svobodu,

Konfederace politických  vězňů a Svazu PTP

Ostatní časové jízdné relační v zónách 501 Chomutov - 511 Jirkov ④

7 denní seniorská SD 40 Kč          

30 denní seniorská SD 132 Kč        

90 denní seniorská SD 377 Kč        

365 denní seniorská SD 1 323 Kč     

365 denní pro bezplatnou přepravu osob 70+ 0 Kč 

④ lze ukládat též na původní kartu BUS KARTA. Bližší informace podává pouze DPCHJ, a. s.

Ostatní časové jízdné jednozónové v zóně 541 Klášterec nad Ohří

30 denní - příjemci invalidního důchodu 3. st. 150 Kč        

365 denní - osoby nad 65 let 200 Kč        

Jednodenní síťové jízdné Euro-Nisa-Ticket+ (jízdní doklady pouze v papírové podobě) ②

Cena 

350 Kč   

510 Kč   

580 Kč   

650 Kč   

720 Kč   

100 Kč   

② platí jeden den a do 04:00 hodin následujícího dne, čas zakoupení musí předcházet času kontroly

Elektronická platba - úhrada BBK nebo elektronickou peněženkou

BBK - bezkontaktní bankovní karta (platební karta), podporují pouze někteří dopravci, platby bez zadání PIN pouze do 500 Kč

Dopravní karta DÚK (též BČK DÚK) - slouží pro úhradu jízdenek (elektronická peněženka) a jako nosič elektronických vícedenních jízdenek

MHD - městská hromadná doprava, PAD - příměstská autobusová doprava

7 denní Ústecké - D (pro osoby 62-65 ⑫) a (příjemce inv.3 st. ⑭) 

Vydává pouze DPMÚL a.s.                                                                 

-                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Jízdenky na bázi BČK DÚK                                            

nebo BBK (uznáváno pouze na linkách MHD)         

nebo v mobilní aplikaci SEJF                                                                                                                                

a v mobilní aplikaci DPMÚL                                                                                                 

(uznáváno pouze na linkách MHD a PAD)                                                                                                                                                                                      

-                                                                                                                                  

Informace podává pouze DPMÚL a.s. 

7 denní Ústecké - J (pro osobu přepravující dítě do věku 3 let) ⑭

30 denní Ústecké - D (pro osoby 62-65 ⑫) a (příjemce inv.3 st. ⑭)

30 denní Ústecké - J (pro osobu přepravující dítě do věku 3 let) ⑭

30 denní Ústecké - N (pro osoby omezené na svéprávnosti) ⑬

90 denní Ústecké - D (pro osoby 62-65  ⑫) a (příjemce inv.3 st. ⑭)

90 denní Ústecké - J (pro osobu přepravující dítě do věku 3 let) ⑭

180 denní Plné ⑫

365 denní Plné ⑫

365 denní pro bezplatnou přepravu ⑫ ⑮

1825 denní pro bezplatnou přepravu osob 70+  ⑫ 

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                                       

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                                        

Jízdenky pouze na dopravní kartě

⑫ lze zakoupit na bázi BBK, BČK DÚK a od data vyhlášení na www.dpmul.cz v mobilní aplikaci DPMÚL a SEJF 

Jízdní kolo/pes

500 Kč        

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                                       

Jízdenky pouze na dopravní kartě

Hotovostní i elektronická platba

Pro 1 osobu                       (1 osoba bez omezení věku a maximálně 3 děti od 6 do 14 let včetně)

Pro 2 osoby                       (2 osoby bez omezení věku a maximálně  3 děti od 6 do 14 let včetně)

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                                        

Jízdenky pouze na dopravní kartě

Pro 3 osoby                       (3 osoby bez omezení věku a maximálně  3 děti od 6 do 14 let včetně)

Pro 4 osoby                       (4 osoby bez omezení věku a maximálně  3 děti od 6 do 14 let včetně)

Pro 5 osob                         (5 osob bez omezení věku a maximálně  3 děti od 6 do 14 let včetně)

5



Ceník DÚK + VVO ⑧ Platnost od 1. 4. 2025

Jednotlivé jízdné

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO

Altenberg (63) 58 Kč 42 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 42 Kč 34 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 33 Kč 31 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Jednotlivé jízdné

Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Teplice (401) 5,80 € 3,90 €

Dubí (421) 4,80 € 3,20 €

Dubí/Cínovec (423) 4,20 € 2,80 €

Teplice (401) 8,50 € 5,80 €

Dubí (421) 7,50 € 5,10 €

Dubí/Cínovec (423) 6,90 € 4,70 €

Teplice (401) 11,40 € 7,70 €

Dubí (421) 10,40 € 7,00 €

Dubí/Cínovec (423) 9,80 € 6,60 €

Teplice (401) 14,20 € 9,70 €

Dubí (421) 13,20 € 9,00 €

Dubí/Cínovec (423) 12,60 € 8,60 €

⑧ prodej pouze na lince 398 a 360, jízdní doklady pouze v papírové podobě,

…..směr VVO prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Plné                                                                  

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e
p

li
c
e
 (

4
0
1
)

136 Kč 111 Kč

152 Kč 126 Kč

180 Kč 142 Kč

D
u

b
í 
(4

2
1
) 121 Kč 105 Kč

138 Kč 120 Kč

166 Kč 136 Kč

Dresden (10) 

Verbundraum

D
u

b
í/
C

ín
o

v
e
c
 

(4
2
3
)

110 Kč 99 Kč

127 Kč 115 Kč

157 Kč 132 Kč

Plné                                                                         

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Altenberg (63)

Dippoldiswalde (60)                                                           

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)        Pirna 

(70)

6



Ceník DÚK + VVO ⑧ Platnost od 1. 4. 2025

Týdenní  jízdné Týdenní  jízdné

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 850 Kč 568 Kč Teplice (401) 34,00 € 22,70 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 30,10 € 20,70 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 27,60 € 19,50 €

Freital (61) Teplice (401) 52,60 € 36,70 €

Pirna (70) Dubí (421) 48,70 € 34,70 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 46,20 € 33,50 €

Verbundraum Teplice (401) 73,30 € 52,20 €

Altenberg (63) 752 Kč 519 Kč Dubí (421) 69,40 € 50,20 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 66,90 € 49,00 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 93,00 € 67,00 €

Freital (61) Dubí (421) 89,10 € 65,00 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 86,60 € 63,80 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 689 Kč 487 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Měsíční  jízdné Měsíční  jízdné

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 2 543 Kč 1 680 Kč Teplice (401) 101,70 € 67,20 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 88,80 € 60,80 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 80,50 € 56,60 €

Freital (61) Teplice (401) 155,10 € 107,20 €

Pirna (70) Dubí (421) 142,20 € 100,80 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 133,90 € 96,60 €

Verbundraum Teplice (401) 214,20 € 151,40 €

Altenberg (63) 2 221 Kč 1 519 Kč Dubí (421) 201,30 € 145,00 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 193,00 € 140,80 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 271,20 € 194,20 €

Freital (61) Dubí (421) 258,30 € 187,80 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 250,00 € 183,60 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 2 014 Kč 1 415 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

⑧ prodej pouze na lince 398 a 360, jízdní doklady pouze v papírové podobě,

…..směr VVO prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Plné                                                                

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Plné                                                                                    

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
li

c
e

 (
4

0
1

) Altenberg (63)
1 315 Kč 918 Kč

1 833 Kč 1 305 Kč Dippoldiswalde (60) 

Bad Gottleuba (71)

2 325 Kč 1 675 Kč

Freital (61)                                                               

Pirna (70)

D
u

b
í 

(4
2

1
) 1 217 Kč 869 Kč

Dresden (10) 

Verbundraum1 735 Kč 1 256 Kč

2 227 Kč 1 626 Kč

D
u

b
í/

C
ín

o
v

e
c

 

(4
2

3
)

1 154 Kč 837 Kč

1 672 Kč 1 224 Kč

2 164 Kč 1 594 Kč

Plné                                                                                               

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Plné                                                                                                    

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
li

c
e

 (
4

0
1

) Altenberg (63)
3 878 Kč 2 680 Kč

5 355 Kč 3 785 Kč Dippoldiswalde (60) 

Bad Gottleuba (71)

6 780 Kč 4 855 Kč

Freital (61)                                                                                        

Pirna (70)

D
u

b
í 

(4
2

1
) 3 556 Kč 2 519 Kč

Dresden (10) 

Verbundraum5 033 Kč 3 624 Kč

6 458 Kč 4 694 Kč

D
u

b
í/

C
ín

o
v

e
c

 

(4
2

3
)

3 349 Kč 2 415 Kč

4 826 Kč 3 520 Kč

6 251 Kč 4 590 Kč

7



Ceník DÚK + VMS ⑧ Platnost od 1. 4. 2025

Jednotlivé jízdné

Z tarifu DÚK Do tarifu VMS

Reitzenhain (33) 62 Kč 31 Kč

Marienberg (26, 64) 78 Kč 39 Kč

Reitzenhain (33) 42 Kč 21 Kč

Marienberg (26, 64) 58 Kč 29 Kč

Reitzenhain (33) 36 Kč 18 Kč

Marienberg (26, 64) 52 Kč 26 Kč

Jednotlivé jízdné

Z tarifu VMS Do tarifu DÚK

Hora Sv. Šebestiána 

(524)
5,80 € 3,90 €

Křimov (521) 5,80 € 3,90 €

Chomutov (501) 8,40 € 5,60 €

Hora Sv. Šebestiána 

(524)
5,80 € 3,90 €

Křimov (521) 5,80 € 3,90 €

Chomutov (501) 8,40 € 5,60 €

Další uznávané jízdní doklady DÚK+VMS na lince 588
Síťové jízdné DÚK (jízdní doklady v papírové podobě i na bázi BČK DÚK)

Síťové jízdné VMS

⑧ prodej pouze na lince 588, jízdní doklady pouze v papírové podobě,

.....směr VMS prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Marienberg (26, 64)

Reitzenhain (33)

Plné                                                                  

nad 15 let
Dítě 6-15 let

C
h

o
m

u
to

v
 

(5
0
1
)

K
ři

m
o

v
 (

5
2
1
)

H
o

ra
 S

v
. 

Š
e
b

e
s
ti

á
n

a
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

(5
2
4
)

Plné                                                                         

nad 15 let
Dítě 6-15 let

8



 
Strana 1 z 23 

 

 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy Ústeckého kraje 

 
 

platné od 1. ledna dubna 2025 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

  

bod 15.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 227/8R/2025



 
Strana 2 z 23 

 

Úvod 

Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
(dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto SPP DÚK (dále jen 
„Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze č. 2 těchto SPP DÚK.  

Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02. 

čl. 1. Použití těchto podmínek 

1.1 Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 
v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném znění, a dle 
vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu, 
v platném znění (dále jen „Přepravní řád“) a v souladu se zákonem č. 114/1995, o 
vnitrozemské plavbě, v platném znění. 

1.2 SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční osobní 
dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK zúčastněnými 
Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky přepravy, práva, 
povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK.  

1.3 Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Dopravy 
Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“). 

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje provozovaný na území definovaném 
tarifními zónami. 

SPP jsou smluvní přepravní podmínky 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů 
a způsob jejich použití. 

Dopravní karta DÚK (též DK DÚK nebo BČK DÚK) je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič 
elektronických jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

DÚKapka je mobilní aplikace, umožňující nákup a použití elektronických jízdních dokladů DÚK 
prostřednictvím mobilního zařízení, jako je telefon, tablet nebo obdobné zařízení s přístupem 
k internetu (v textu je název DÚKapka skloňován). Podmínky jejího užívání jsou stanoveny 
obchodními podmínkami v příloze č. 5 Tarifu DÚK. Cena jízdních dokladů zakoupených 
prostřednictvím DÚKapky odpovídá ceně elektronické platby dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného 
v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

IDOS je mobilní aplikace umožňující nákup a využití elektronických jízdních dokladů DÚK přímo z 
mobilního zařízení, jako je telefon, tablet nebo jiné zařízení s připojením k internetu. Podmínky 
použití těchto dokladů jsou totožné s podmínkami jízdních dokladů v aplikaci DÚKapka. 

Můj vlak je mobilní aplikace umožňující nákup a využití elektronických jízdních dokladů DÚK 
přímo z mobilního zařízení, jako je telefon, tablet nebo jiné zařízení s připojením k internetu (od 
data vyhlášení). Podmínky použití těchto dokladů jsou totožné s podmínkami jízdních dokladů v 
aplikaci DÚKapka.Mobilní jízdenky DPMÚL jsou elektronické jízdenky na bázi SMS jízdenky, 
mobilní aplikace SEJF, mobilní aplikace DPMÚL a mobilní aplikace DoKapsy od ČSOB. Jsou 
uznávány pouze v zóně 101 Ústí n. L. na linkách MHD a PAD. Informace podává pouze DPMÚL. 
Podmínky pro jejich výdej a platnost jsou uvedeny v příloze č. 4 Tarifu DÚK. 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo 
o vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad 
o zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdní doklad na bázi BČK DÚK). 

Pověřená osoba je zaměstnanec dopravce nebo Ústeckého kraje, který se prokáže identifikačním 
štítkem, kontrolním odznakem nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 



 
Strana 3 z 23 

 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována 
městská autobusová a městská trolejbusová doprava. 

MAD Děčín je městská autobusová doprava Děčín. 

DPMD je Dopravní podnik města Děčína, a.s., provozovatel linek MAD Děčín.  

BBK je bezkontaktní bankovní karta (kreditní nebo debetní platební karta, a to i emulovaná do 
mobilních telefonů, hodinek apod.). BBK je možné použít na linkách MAD Děčín dopravce DPMD 
v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních 
bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“, 
linkách MHD v Chomutově a Jirkově dopravce DPCHJ v souladu s dokumentem „Všeobecné 
obchodní podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení 
ve vozidlech Dopravního podniku měst Chomutova a Jirkova a.s.“ a na linkách MHD Ústí n. L. 
dopravce DPMÚL v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní podmínky užívání bezkontaktní 
platební karty na linkách provozovaných Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s.“. Při 
platbách jízdného prostřednictvím BBK je cena jízdného rovna ceně odpovídající elektronické platbě 
dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. Při platbě prostřednictvím BBK ve 
vozidlech je vydán papírový jízdní doklad (mimo použití BBK v režimu Check in/Check out a jako 
identifikátoru k elektronické časové jízdence).    

DPCHJ je Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., provozovatel linek MHD zajišťujících 
dopravní obslužnost obcí: Chomutov, Jirkov, Černovice, Droužkovice, Spořice, Údlice, Otvice a 
Březno. 

DPmML je DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a. s., provozovatel linek MHD zajišťujících 
dopravní obslužnost obcí Mostu, Litvínova a přilehlých obcí, na kterých jsou uznávány pouze 
integrované jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi DÚKapky (nevydává a neuznává jízdní 
doklady na bázi BČK DÚK a nepoužívá elektronickou peněženku na BČK DÚK). 

MDT je Městská doprava Teplice, p.o. provozovatel linek MHD v Teplicích (od 1. 1. 2024). 

BUS KARTA je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPCHJ před zapojením do DÚK. 
BUS KARTU je možné použít pouze na linkách MHD dopravce DPCHJ v souladu s „Obchodními 
podmínkami pro vydání a užívání bezkontaktní čipové karty“ ve vozidlech DPCHJ a. s. Při platbách 
jízdného z BUS KARTY je cena jízdného rovna ceně jako v případě platby z elektronické peněženky 
BČK DÚK dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

Děčínská karta je bezkontaktní platební karta ve formě „stickeru“, vydávaná dopravcem DPMD a 
Statutárním městem Děčín.  Děčínská karta má stejné vlastnosti jako BBK. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 až 
899. 

ČD jsou České dráhy a. s., které jsou integrovány do DÚK, Na železničních regionálních linkách ČD 
uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je přednostně vydáván i uznáván tarif DÚK, tarif ČD je zde 
vydáván i uznáván; na železničních dálkových linkách ČD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je 
vydáván i uznáván tarif DÚK (v definovaných úsecích) a vydáván i uznáván tarif ČD; pro cesty mimo 
DÚK je vydáván i uznáván tarif ČD na celou zamýšlenou trasu ve spojích ČD. 

GW Train je GW Train Regio, a.s., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. Nevydává 
vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif a SPP GW 
Train. Na linkách GW Train uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván také tarif a SPP GW 
Train. 

ARRIVA vlaky je ARRIVA vlaky s.r.o., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. Nevydává 
vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif a SPP ARRIVA 
vlaky. Na linkách ARRIVA vlaky uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván také tarif a SPP 
ARRIVA vlaky. 

 



 
Strana 4 z 23 

 

RJCZ je RegioJet a.s. provozující linku R23, který je integrovaný do DÚK a uznává a vydává jízdní 
doklady DÚK. 

PID je Pražská integrovaná doprava, jejíž vybrané linky PID a jejich úseky uvedené v příloze č. 2 
SPP DÚK ve výčtu linek PAD jsou integrovány do DÚK. Linky PID se dle technických možností 
způsobu odbavení dělí na plně integrované do DÚK (jsou vydávány i uznávány všechny jízdní 
doklady dle tarifu DÚK a na všech nosičích jízdních dokladů dle tarifu DÚK) a na částečně 
integrované do DÚK (jsou pouze uznávány pohledem jízdní doklady DÚK v papírové podobě nebo 
v mobilní aplikaci DÚKapka). Na linkách PID je nárok na bezplatnou přepravu dle tarifu DÚK 
uplatňován pouze na území Ústeckého kraje bez přesahu do Středočeského kraje. Na linkách PID 
platí SPP PID.  

Vybrané linky DÚK a jejich úseky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK ve výčtu linek PAD jsou 
integrovány do PID. Linky DÚK se dle technických možností způsobu odbavení dělí na plně 
integrované do PID (jsou vydávány i uznávány všechny jízdní doklady dle tarifu PID a na všech 
nosičích jízdních dokladů dle tarifu PID) a na částečně integrované do PID (jsou pouze uznávány 
pohledem jízdní doklady PID v papírové podobě nebo v mobilní aplikaci PID Lítačka). Na linkách 
DÚK je nárok na bezplatnou přepravu dle tarifu PID uplatňován pouze na území Středočeského 
kraje bez přesahu do Ústeckého kraje. Na linkách DÚK platí SPP DÚK a na území Středočeského 
kraje i SPP PID. 

Tarifní zóny DÚK a tarifní pásma PID jsou vyznačeny v jízdních řádech. 

IDOL je integrovaná doprava Libereckého kraje, jejíž vybrané linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK 
jsou integrovány do DÚK. Jsou zde uznávány pouze integrované jízdní doklady DÚK v papírové 
podobě i na bázi DÚKapky (BČK DÚK nejsou uznávány). Na linkách IDOL je uznáván tarif DÚK 
s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif IDOL a SPP IDOL. Na vybraných linkách DÚK 
uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván tarif IDOL s výjimkou bezplatných přeprav, platí však 
tarif DÚK a SPP DÚK. 

Länderbahn je železniční dopravce Die Länderbahn GmbH DLB, jehož linka L7 (specifikovaný 
úsek) uvedená v příloze č. 2 SPP DÚK je zapojena do DÚK. Na této lince jsou uznávány i vydávány 
jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi DÚKapky a BČK DÚK. Dopravce dále vydává i 
uznává tarif trilex, který je uznáván i na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK. 

VVO je dopravní svaz Horního Polabí sdružující dopravce v části německé spolkové země Sasko (s 
centrem ve městě Drážďany). 

Tarif DÚK + VVO je tarif, který je v prodeji na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK a nabízí 
se jen z vybraných zón DÚK do vybraných zón VVO, nebo naopak. Tento jízdní doklad se řídí 
tarifem a SPP DÚK na území Ústeckého kraje nebo tarifem VVO na území VVO. Na území DÚK 
i VVO se nabízí tyto jízdní doklady: jízdenka pro jednotlivou jízdu, 7denní či 30denní jízdní doklad. 
Vyjmenované jízdní doklady jsou pouze papírové, integrované. 

VMS je dopravní svaz Střední Sasko sdružující dopravce v části německé spolkové země Sasko (s 
centrem ve městě Chemnitz). 

Tarif DÚK + VMS je tarif, který je v prodeji na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK a nabízí 
se jen z vybraných zón DÚK do vybraných zón VMS, nebo naopak. Tento jízdní doklad se řídí 
tarifem a SPP DÚK na území Ústeckého kraje nebo tarifem VMS na území VMS. Na území DÚK 
i VMS se nabízí tyto jízdní doklady: jízdenka pro jednotlivou jízdu. Jízdní doklady jsou pouze 
papírové. Na území DÚK jsou integrované a na území VMS platí pouze na lince 588. 

DPMÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD v Ústí nad Labem 
a příměstských linek do Chlumce, Přestanova a Dolních Zálezel. Na linkách MHD Ústí nad Labem 
a na linkách do Chlumce, Přestanova a Dolních Zálezel s přepravou dle Tarifu DÚK a SPP DPMÚL 
tohoto provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem 
DÚK a platné dle SPP DÚK. Na linkách PAD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou uznávány též 
částečně integrované mobilní jízdenky DPMÚL. 

 



 
Strana 5 z 23 

 

SPP DPMÚL jsou Smluvní přepravní podmínky Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 
a platí na linkách městské hromadné dopravy provozované tímto dopravcem. 

Ve smyslu těchto SPP DÚK je vozidlem jakýkoliv dopravní prostředek používaný dopravci DÚK 
k zajištění přepravy osob, jejich zavazadel a živých zvířat na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK, tedy i plavidlo na lodní lince uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK. 

čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  

3.1 Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 
přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 
přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci uzavřené přepravní 
smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v platných jízdních 
řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek 
cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního 
řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK. Při přepravě vlakem ČD rovněž platí závazek cestujícího a SPP 
a tarif ČD. Při přepravě vlakem GW Train rovněž platí závazek cestujícího a SPP a tarif GW 
Train. Při přepravě vlakem ARRIVA vlaky rovněž platí závazek cestujícího a SPP a tarif 
ARRIVA vlaky. Při přepravě vlakem RJCZ rovněž platí závazek cestujícího, SPP a tarif RJCZ. 
Při přepravě linkami zařazenými do PID rovněž platí závazek cestujícího a SPP PID. Při 
přepravě na linkách provozovaných DPMÚL rovněž platí závazek cestujícího a SPP DPMÚL. 
Při přepravě s dopravci zařazenými do VVO provozujícími integrované linky i na území DÚK 
platí závazek cestujícího a SPP DÚK jen na území Ústeckého kraje. Při přepravě vozidlem 
městské hromadné dopravy je povinen dodržovat rovněž SPP a tarif vyhlášené dopravcem 
MHD. 

3.2 Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní cesty, 
kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 
neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 3.4. 

3.3 Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 
práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do prostoru 
Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným jízdním dokladem. 
Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do vozidla 
a jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3.4 Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 
uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje provedení přepravy 
v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího z přepravy 
pověřenou osobou. 

3.5 Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
přestoupí v přestupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 
místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v souladu 
s Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

3.6 V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního 
řádu dojet do další stanice, cestující nebude připuštěn k další přepravě (Tento bod se 
nevztahuje na mimořádné události způsobené na straně dopravců). 

3.7 Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění svého spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání 
potvrzení jsou informační kanceláře příslušných dopravců nebo otevřené pokladny 
železničních stanic. Potvrzení o zpoždění spoje vydávají pověřené osoby:  

a) u dopravců PAD ve vozidlech, 

b) u železničních dopravců ve vozidlech a v otevřených pokladnách, 

c) v rámci PID se zpožděnky nevydávají. 



 
Strana 6 z 23 

 

čl. 4. Povinnosti cestujícího  

4.1 Cestující je povinen zejména: 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP DÚK 
a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě stanice leží 
mimo území DÚK též jiným tarifem a SPP Dopravce a v případě přestupu na linky MHD 
Ústí nad Labem také SPP DPMÚL, 

b) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pověřenou osobou včas před 
příjezdem do stanice spatřen, 

c) nastupovat do vozidel PAD a MHD pouze předními dveřmi (v případě linek MHD Ústí nad 
Labem se nástup řídí dle SPP DPMÚL), nastupovat do vozů/souprav železničních 
dopravců všemi dveřmi, 

d) vstupovat na přístavní můstek včetně lávky pouze za účelem nastupování a vystupování 
a až po přistání lodi, přičemž nastupující cestující musí dát přednost vystupujícím 
cestujícím, 

e) nastupovat na loď a vystupovat z lodi pouze vchodem obsluhovaným posádkou lodi, 

f) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 
nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u pověřené osoby ve 
vozidle, anebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo 
je uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pověřenou osobou vyzván k předložení 
jízdních dokladů, 

g) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní nebo příjmový doklad převzít, 

h) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků; 

i) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

j) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

k) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby s omezenou 
schopností pohybu a orientace a pro těhotné ženy těmto osobám, 

l) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

m) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 

n) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem, 

o) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím Přepravním řádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné přepravy 
cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

p) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 

q) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že cestující 
stojí, je povinen se za jízdy držet, 

r) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem 
a na vodítku), 

s) ve vozidlech PAD a MHD Teplice včas před výstupem použít příslušné signalizační 
zařízení pro výstup před zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující 



 
Strana 7 z 23 

 

a uvnitř vozu svítí světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační 
zařízení pro výstup před zastávkou nepoužije. 

4.2 Ve vozidlech Dopravce je zakázáno: 

a) cestovat při cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, tedy 
mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem přestupů nebo mimo cestu 
s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest DÚK uvedené 
v příloze č. 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 

d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost a 
plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména 
zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 

j) otevírat za jízdy dveře vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dveří proti otevření, 

k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět, 

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo 
v pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled 
z vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dveře kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 
zavazadlem či přepravovaným zvířetem, 

r) poškozovat vozidlo. 

4.3 Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li vozidlo v 
pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, kde podle 
jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i nastoupit jen se souhlasem 
pověřené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dveře, je zakázáno 
nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

4.4 V prostorách určených pro cestující je zakázáno: 

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo zařízení svým oděvem nebo svým jednáním, 

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 



 
Strana 8 z 23 

 

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 

f) umožnit pohyb zvířat, zejména psů bez vodítka a bez náhubku. 

4.5 Do prostor určených pro veřejnost označených jako prostory přístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. Každý, 
kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pověřené osoby prokáže příslušným 
planým dokladem. 

4.6 Z důvodu ochrany majetku a zajištění bezpečnosti cestujících a zaměstnanců Dopravního 
podniku měst Chomutova a Jirkova a.s. je v označených vozidlech MHD prostor pro cestující 
monitorován kamerovým systémem se záznamem. Správcem osobních údaje je Dopravní 
podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., IČO: 64053466, příjemci osobních údajů jsou 
Městská policie a Policie ČR. Bližší údaje ke kamerovému systému jsou cestujícím 
k dispozici na stránkách dopravního podniku v sekci osobní údaje. 

4.7 Při prokázaném znečištění nebo poškození vozidel a při porušení zákazu kouření budou 
účtovány skutečné náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, 
příp. 500,- Kč při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

4.8 Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP DÚK a pokud 
cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy vyloučen. 

čl. 5. Jízdní doklad 

5.1 Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 
platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit ke kontrole na 
každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo pověřené osoby 
Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce 
označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním dokladem. 

5.2 Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka, nebo čitelná elektronická 
jízdenka na bázi BČK DÚK, DÚKapky, IDOS, Můj vlak (od data vyhlášení), BBK nebo Mobilní 
jízdenky DPMÚL v odpovídající ceně, tarifní kategorii, územní (zónově vymezené) a časové 
platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny jízdného a územní a časová platnost a další tarifní 
podmínky DÚK jsou stanoveny Tarifem DÚK. 

5.3 Integrovaný papírový jízdní doklad DÚK a elektronický jízdní doklad na bázi DÚKapky 
umožňuje přestup mezi dopravními prostředky jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK. 
Částečně integrované jízdní doklady na bázi BČK DÚK umožňují přestup mezi dopravními 
prostředky vybraných Dopravců zapojených do DÚK, viz příloha č. 1 SPP DÚK a příloha č. 
2 SPP DÚK. 

5.4 Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání časového 
kuponu na BČK DÚK (v případě, že cestující platí hotovostně, respektive vkládá peníze na 
BČK DÚK) cestující obdrží papírový doklad o zaplacení, který slouží jako doklad o zaplacení 
nebo jako doklad pro případnou reklamaci (dále jen „příjmový doklad“). Jízdním dokladem je 
pouze zápis jízdního dokladu na BČK DÚK, kterým se cestující při případné kontrole musí 
prokázat. Papírový příjmový doklad o zaplacení není sám o sobě jízdním dokladem, ale 
slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci (např. při reklamaci nebo pro daňové 
účely cestujícího či jeho zaměstnavatele apod.). 

5.5 Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
obsahuje tyto údaje:  

• jednotné záhlaví obsahující: 

• text „Příjmový doklad“, 

• text „DÚK“, 

• název, adresu, IČO a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 



 
Strana 9 z 23 

 

• místo prodeje: 

• vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

• předprodej – název předprodejního místa, 

• datum a čas prodeje, 

• časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad vydáván 
(pokud je jízdní doklad časově omezen): 

• datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

• datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

• relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK DÚK 
časově omezen): 

• název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro všechny 
zóny DÚK), 

• text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě nákupu jízdního dokladu platného pro 
všechny zóny DÚK, tj. např. jednodenní lístek pro zavazadlo, jednodenní síťová 
jízdenka DÚK), 

• druh jízdného, 

• cena v Kč včetně DPH, 

• sazba DPH, 

• logické a fyzické číslo BČK DÚK, 

• zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby z elektronické 
peněženky). 

 
5.6 Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

• jednotné záhlaví obsahující: 

• text „Jízdní doklad DÚK“, 

• název, adresu, IČO a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

• místo prodeje: 

• vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

• předprodej – název předprodejního místa, 

• datum a čas prodeje, 

• časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

• datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

• datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

• územní platnost jízdního dokladu: 

• název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek), (oblast územní 
platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na papírové jízdní 
doklady neuvádí) 

• text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

• přestupnost: 

• text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

• název tarifu, 

• cena v Kč včetně DPH, 

• sazba DPH. 
 
5.7 Elektronický jízdní doklad zobrazený v DÚKapce obsahuje tyto údaje: 

• text „Jízdní doklad DÚK“, 

• časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

• datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

• datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

• územní platnost jízdního dokladu: 



 
Strana 10 z 23 

 

• název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek),  

• text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

• přestupnost: 

• text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

• název tarifu, 

• cena v Kč včetně DPH, 

• ochranné kontrolní prvky: 

• běžící aktuální čas s přesností na sekundy, 

• grafický obrazec, 

• 2D kód. 
 

5.8 Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK a 
papírový jízdní doklad DÚK je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. Cestující 
je povinen chránit tyto doklady před jejich poškozením, zejména před sluncem, vodou, 
teplotou nad 40 °C, měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím papírem, organickými 
rozpouštědly, změkčovadly, lepidly. Pro potřeby archivace je cestující povinen opsat si číslo 
jízdenky (u autobusových dopravců je značeno „ČL“ jako číslo lístku). 

5.9 Jako platný jízdní doklad ve vyjmenovaných linkách DÚK a jejich vyznačených úsecích dle 
přílohy č. 2 SPP DÚK jsou uznávány i jízdní doklady PID, včetně dokládání nároku na slevu, 
s výjimkou bezplatných přeprav. Cestující, který se neprokáže jízdním dokladem dle Tarifu 
DÚK nebo nedoloží nárok na slevu dle Tarifu PID, je posuzován jako cestující DÚK. Přirážky 
k jízdnému za nedodržení přepravních a tarifních podmínek se řídí odst. 9.11. Tarifní pásma 
PID jsou uvedena v příslušných jízdních řádech vyjmenovaných linek DÚK. 

5.10 Jako platný jízdní doklad ve vyjmenovaných linkách PID dle přílohy č. 2, je uznáván i jízdní 
doklad DÚK, včetně dokládání nároku na slevu, s výjimkou bezplatných přeprav. Cestující, 
který se neprokáže jízdním dokladem dle Tarifu DÚK nebo nedoloží nárok na slevu dle Tarifu 
DÚK, je posuzován jako cestující PID. Přirážky k jízdnému za nedodržení přepravní a tarifní 
kázně se řídí SPP PID. Tarifní zóny DÚK jsou uvedeny v příslušných jízdních řádech 
vyjmenovaných linek PID. 

5.11 Jako platný jízdní doklad na lince L7 (specifikovaný úsek) Länderbahn GmbH dle přílohy č. 2, 
je uznáván i jízdní doklad DÚK, včetně dokládání nároku na slevu, s výjimkou bezplatných 
přeprav. Cestující, který se neprokáže jízdním dokladem dle Tarifu DÚK nebo nedoloží nárok 
na slevu dle Tarifu DÚK, je posuzován jako cestující se společností Länderbahn GmbH. 

5.12 Papírový jízdní doklad DÚK + VVO bude uznán na území DÚK jako jízdní doklad DÚK a na 
území VVO jako jízdní doklad VVO. Jízdní doklad DÚK + VVO obsahuje časovou a místní 
platnost na území DÚK a na území VVO obdobně dle odst. 5.6 s doplňujícím textem 
v německém jazyce. Tyto jízdní doklady budou vydávat pouze dopravci s umožněným 
prodejem tarifu DÚK + VVO. Tito dopravci jsou uvedeni v příloze č. 2.  

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 

6.1 Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady platí od 
okamžiku jejich zakoupení S výjimkou DÚKapky, kde se předprodej a počátek platnosti 
jízdních dokladů řídí obchodními podmínkami v příloze č. 5 Tarifu DÚK. 

6.2 Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v otevřených osobních pokladnách železničních stanic na území Ústeckého kraje, 

b) v předprodejních místech Dopravců,  

c) ve vozidlech u pověřených osob, na linkách MHD jen omezený sortiment (jízdenky pro 
jednotlivou jízdu a 1denní jízdenky), 



 
Strana 11 z 23 

 

d) v mobilní aplikaci DÚKapka, 

e) jako Mobilní jízdenky DPMÚL pro linky MHD a PAD v zóně 101 Ústí n. L., 

f) na BBK pro linky MAD Děčín v zóně 301 Děčín též prostřednictvím e-shopu DPMD,a.s. 
(www.dpmas.cz), 

g) na karty vydané DPCHJ a.s. též prostřednictvím e-shopu DPCHJ a.s. (www.dpchj.cz), 

h) na BBK pro linky MHD DPMÚL též prostřednictvím eShop EOS, 

i) v samoobslužných automatech dopravců, 

j) jízdní doklady pro cesty jen po území Německa na mezinárodních linkách PAD lze 
zakoupit pouze ve vozidlech obsluhujících konkrétní mezinárodní linku PAD. 

6.3 Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti.  

6.4 Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 
V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřené osoby nejpozději v okamžiku, kdy bude vyzván 
k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky ve vlacích se řídí SPP železničního 
dopravce. 

6.5 Při nákupu jízdenky za zvýhodněné jízdné je cestující starší 15 let povinen bez vyzvání 
předložit průkaz na slevu, nebude-li v zónách s MHD stanoveno jinak ve SPP nebo v tarifu 
Dopravce provozujícího MHD v dané zóně. 

6.6 Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK) je možný prodej jízdních 
dokladů u řidiče pouze s výchozí zónou odpovídající příslušné stanici. V tarifních zónách 
s informační kanceláří Dopravce zapojeného do DÚK může být v některých časech prodej 
časových jízdenek u řidiče omezen. 

6.7 Ve vozidlech MHD Chomutov a Jirkov je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu 
pouze ze zóny 501 Chomutov nebo ze zóny 511 Jirkov a jednodenních síťových. Ve 
vozidlech MHD Chomutov a Jirkov není umožněn prodej časových jízdenek. 

6.8 Ve vozidlech MHD DPMÚL je umožněn prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu do zón 
s obsluhou MHD a jednodenních síťových jízdenek DÚK v samoobslužném terminálu pro 
bezhotovostní platbu u předních dveří. Ostatní relační papírové jízdní doklady pro jednotlivou 
jízdu si cestující kupuje u řidiče vozidla bezhotovostní platbou.       

6.9 Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, které jsou adekvátní výši 
placeného jízdného (v případě hrazení jednotlivého jednozónového jízdního dokladu nemá 
pověřená osoba povinnost přijímat hotovost převyšující 200 Kč). Pověřená osoba nemá 
povinnost rozměňovat bankovky jakékoli nominální hodnoty a přijímat poškozené peníze.  

6.10 Pokud z důvodu technické závady na straně dopravce nebo platebního terminálu nelze 
provést úhradu jízdného bankovní kartou, má cestující nárok na bezplatnou přepravu na 
daném spoji až do obnovení funkčnosti platebního terminálu. Pokud však platbu nelze 
uskutečnit z důvodů na straně banky nebo platební karty (například nedostatečný zůstatek 
na bankovním účtu, překročený limit nastavený bankou apod.), je cestující povinen uhradit 
jízdné jiným způsobem. Tento postup se vztahuje výhradně na linky v rámci PAD na území 
Ústeckého kraje. Na ostatních linkách a linkách mimo území Ústeckého kraje je cestující 
vždy povinen jízdné uhradit jiným způsobem. 

6.11 V MAD Děčín a MHD Chomutov a Jirkov jsou hotovostní platby přijímány pouze 
prostřednictvím mincovního automatu. V tomto případě cestující, který platí jízdné 
v hotovosti, je povinen připravit si odpočítané mince a vhodit je, bez prodlení po nástupu do 
vozidla, jako celou částku do odbavovacího zařízení. Platí-li za více osob, je povinen předem 
ohlásit jejich počet a osoby, za které platí, jsou povinny nastupovat s ním společně. Automat 



 
Strana 12 z 23 

 

přijímá mince v hodnotě 1, 2, 5, 10, 20, a 50 Kč a přeplatek nevrací. Po vhození příslušné 
částky za jízdné automat vytiskne cestujícímu jízdenku. 

6.12 Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno jinak. 
Přerušení jízdy je v rámci doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných 
jízdenek pro jednotlivou jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

6.13 Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 minut po vydání jízdenky. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány poštou 
nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

čl. 7. Neplatné jízdní doklady 

7.1 Jízdní doklady, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a SPP, jsou neplatné a mohou 
být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, které 

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 

b) údaje na nich byly svévolně změněny, 

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem DÚK 
nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest DÚK), 

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 

g) nejedná se o originál. 

7.2 Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 

7.3 Předložený průkaz na slevu musí být platný v daném čase, (u žákovských průkazů 
prokazující věk do 18 let platnost průkazu není podmínkou), není-li stanoveno jinak, musí být 
ověřený vydavatelem průkazu, musí obsahovat všechny údaje, tyto údaje nesmějí být 
svévolně změněny, průkazy nesmí být poškozeny, nesmějí být použity neoprávněnými 
osobami a nesmí být poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být 
zkontrolovány. Musí se jednat o originál.  

7.4 Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

7.5 Jízdní doklady na bázi DÚKapky se řídí i obchodními podmínkami v příloze č. 5 Tarifu DÚK.  

čl. 8. Neplatné žákovské průkazy 

8.1 Za ztracené nebo odcizené žákovské průkazy a nevyužité jízdenky se náhrada neposkytuje 
a duplikáty se nevystavují.  

8.2 Žákovský průkaz je považován za neplatný jestliže: 

a) cestující nedodržel podmínky pro jeho použití stanovené přepravním řádem, tarifem nebo 
SPP dopravce, 

b) nejsou vyplněné předepsané údaje nebo jsou vyplněné zjevně nesprávně, 

c) je používán bez požadované fotografie, 

d) je poškozen nebo upraven tak, že z něj nejsou patrné údaje potřebné pro kontrolu 
správnosti jeho použití, 

e) údaje neodpovídají skutečnosti nebo byly neoprávněně pozměněny, 

f) je použit neoprávněnou osobou, 



 
Strana 13 z 23 

 

g) uplynula doba jeho platnosti, s výjimkou cestujících ve věku od 15 let do 18 let, kdy je 
průkaz použit pouze k prokázání věku cestujícího, 

h) průkaz je vystaven na delší dobu, než je 30. 9. následujícího školního roku u žáků 
základních škol a studentů středních škol, resp. dobu přesahující den ukončení 
aktuálního akademického roku u studentů vysokých škol (zejména případy, kdy je průkaz 
vydán na více let),  

i) student dosáhl věku, kdy ztrácí nárok na příslušné zvýhodněné jízdné (tj. průkaz je 
vystaven s platností překračující 26. narozeniny) nebo 

j) nejde o originál. 

8.3 Neplatný žákovský průkaz podle písmen b) až j) je pověřená osoba dopravce nebo osoba 
pověřená MD (v souladu se smlouvou uzavřenou mezi MD a dopravcem) k provádění 
kontroly oprávněna odebrat. Odebrání žákovského průkazu cestujícímu písemně potvrdí. 
Odebere-li dopravce nebo osoba uvedená v předchozí větě žákovský průkaz vydaný jiným 
dopravcem, postoupí jej dopravci, který žákovský průkaz vydal. 

čl. 9. Přirážky k jízdnému 

9.1 Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny 
a příkazy je řidič, strojvedoucí, vlakvedoucí, průvodčí, kapitán lodi, posádka lodi nebo jiná 
osoba pověřená Dopravcem či Ústeckým krajem a vybavená průkazem, identifikačním 
štítkem, příp. odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

9.2 Pověřená osoba je oprávněna:  

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného 
a přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo přirážku 
za porušení přepravních podmínek na místě nebo se neprokáže osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem nebo 
jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost a plynulost 
dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo ohrožuje 
cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy, pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují zdraví 
cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

9.3 Cestující je povinen zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad, 

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však při kontrole neukáže, 

c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo 
jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující cestujícího ke slevě uvedené 
na jízdním dokladu, 

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 



 
Strana 14 z 23 

 

Pronásledování v trestním nebo správním řízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení 
odst. 9.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky 
nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

9.4 Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč a cestující, kteří jsou v prodlení s úhradami těchto závazů 
déle než 30 kalendářních dnů od provedené kontroly, bude dopravce vymáhat právní cestou. 
U železničních dopravců viz odst. 9.10. U autobusových linek PID a u autobusových linek 
DÚK na území Středočeského kraje viz odst. 9.11. 

9.5 Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné/přepravné a přirážku na místě 
ve vozidle nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 700 
Kč. U železničních dopravců viz odst. 9.10. U autobusových linek PID a u autobusových linek 
DÚK na území Středočeského kraje viz odst. 9.11. 

9.6 Pokud se cestující při kontrole jízdních dokladů prokáže jen průkazem opravňujícím ke slevě 
bez platné jízdenky nebo zvýhodněnou papírovou jízdenkou bez předložení platného 
průkazu na slevu, považuje se za cestujícího bez platné jízdenky. V takovém případě zaplatí 
v závislosti na věku plné jízdné nebo zvýhodněné jízdné pro děti do 15 let, a to z nástupní 
do cílové stanice. Cena předložené jízdenky pro jednotlivou jízdu se odečítá. Kromě toho 
zaplatí přirážku k jízdnému. 

9.7 Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést své 
osobní údaje a na vyžádání předložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne pověřené 
osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo Městská policie. 

9.8 Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 9.3 b) a c) na 50 Kč, pokud cestující během 
15 kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, případně osobě pověřené 
Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK DÚK resp. povinné 
osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo osobní doklad, který je nutno 
dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených časových jízdních dokladů a 
povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na slevu jízdného, musí vyplývat jejich 
platnost v době kontroly. U železničních dopravců viz odst. 9.10. 

9.9 Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se zákonnými 
předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem jejich 
zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

9.10 Pověřená osoba ve vlaku je oprávněna uložit cestujícímu, který se neprokázal platným 
jízdním dokladem z příčin na jeho straně a nepožádal o odbavení jízdním dokladem dle 
těchto SPP DÚK, zaplacení jízdného z nástupní do cílové stanice a zaplacení přirážky. Výše 
přirážky ve vlacích a její případné snížení se řídí SPP železničního dopravce. 

9.11 Přirážky k jízdnému za nedodržení přepravních a tarifních podmínek se u autobusových linek 
PID a u autobusových linek DÚK na území Středočeského kraje řídí SPP PID. 

čl. 10. Vrácení jízdného 

10.1 Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 
nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u elektronických 
jízdenek s 30denní a delší časovou platností uložených na nosiči BČK DÚK, DÚKapka a BBK 
(osobních i anonymních) u Dopravce, který daný nosič vydal. Správu BČK DÚK vydaných 
dopravci AD Podbořany a ČSAD Slaný převzal dopravce DSÚK. Cestují spolu s BČK DÚK 
musí předložit i platný certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

10.2 Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časové jízdenky, od které se vždy 
odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka vyjadřuje oprávněnou výši 
nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z přepravní smlouvy. 

10.3 Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časové jízdenky v závislosti na počtu dosud 
uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy cestující uplatnil 
právo z přepravní smlouvy, 



 
Strana 15 z 23 

 

a) u 30denních jízdenek: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 0,06, 

b) u 90denních jízdenek: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 0,02, 

c) u 180denních jízdenek: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 0,01, 

d) u 365denních jízdenek: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 0,005, 

V případě vrácení jízdenky na BČK DÚK před začátkem její platnosti činí srážka 10 % z ceny 
vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo neodečítat. 

10.4 Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

a) při vyloučení z přepravy, 

b) při odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7, 

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 

čl. 11. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 

11.1 Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let věku 
mají přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob 
a označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze 
tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

11.2 Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo k sezení 
na sedadlech pro ně vyhrazených a označených piktogramy. Pokud není u těchto osob jejich 
právo zřetelně patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který 
rezervované místo obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a 
orientace místo uvolnit. 

11.3 Dopravce přepraví cestující na invalidním vozíku, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Průvodce doprovázející cestujícího na 
vozíku pro invalidy zajišťuje této osobě pomoc při nástupu a výstupu (v případě průvodce 
osoby s průkazem ZTP/P obě osoby nastupují a vystupují společně) z vozidla a po celou 
dobu přepravy se zdržuje v blízkosti této osoby, aby mohl vykonávat dohled nad její 
bezpečností. Řidič ani jiná pověřená osoba dopravce nejsou oprávněni zajišťovat naložení 
ani vyložení cestujícího na vozíku pro invalidy. Jestliže technické provedení vozidla přepravu 
invalidního vozíku umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným 
vstupem. 

11.4 Cestující na invalidním vozíku smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pověřené osoby. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému pohybu. 
Osoba na vozíku pro invalidy nebo její doprovod zodpovídají při přepravě za svou 
bezpečnost, musí dbát na to, aby nebyla ohrožena bezpečnost ostatních přepravovaných 
osob, a aby nedošlo k poškození zařízení dopravce. 

11.5 Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace dává řidiči autobusu nebo trolejbusu 
nebo strojvedoucímu znamení o úmyslu vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá 
vystoupit, a to stisknutím speciálního signalizačního zařízení pro výstup starší osoby, výstup 
cestujícího s kočárkem nebo na invalidním vozíku, je-li s ním vozidlo vybaveno. Jinak použije 
běžné signalizační zařízení pro výstup nebo jiné zřetelné znamení dle možností cestujícího. 

11.6 U železničních dopravců se osoba s omezenou schopností pohybu a orientace přepravuje 
ve vozech, které takovou přepravu umožňují, bližší informace poskytnou zaměstnanci 
železničních stanic nebo pověřená osoba dopravce. Vozy se zvedací plošinou pro osoby na 
invalidním vozíku jsou označeny mezinárodním symbolem přístupnosti. Přeprava osob na 
invalidním vozíku ve vlacích ČD je realizována v souladu se SPP ČD. Přeprava osob na 
invalidním vozíku ve vlacích RJCZ je realizována v souladu s SPP RJCZ. 



 
Strana 16 z 23 

 

čl. 12. Přeprava osob na invalidním vozíku 

12.1 Dopravce přepraví cestujícího na invalidním vozíku v bezbariérovém vozidle. 

12.2 Dopravce přepraví cestujícího na invalidním vozíku i ve vozidle, které není bezbariérové, 
pokud si cestující zajistí asistenci pro nástup a výstup a pokud to technické provedení vozidla 
umožňuje. 

12.3 Pro nástup a výstup cestujících na invalidním vozíku se zásadně používají dveře vozidla, 
označená piktogramem invalidního vozíku. U vozidel vybavených nájezdovou plošinou musí 
cestující, pokud to obsazení vozidla umožňuje, uvolnit příslušný prostor pro manipulaci s 
touto plošinou. S nájezdovou plošinou manipuluje pouze řidič vozidla nebo jiná pověřená 
osoba Dopravce. Samostatná manipulace s nájezdovou plošinou není cestujícím dovolena. 

12.4 Cestující na invalidním vozíku dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

12.5 Cestující na invalidním vozíku dává řidiči autobusu nebo trolejbusu nebo strojvedoucímu 
znamení o úmyslu vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím 
speciálního signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na invalidním vozíku nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno. Jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup nebo jiné zřetelné znamení dle možností cestujícího. 

12.6 Cestující na invalidním vozíku je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti samovolnému pohybu. 
Vozík pro invalidy musí být vybaven účinnou brzdou znemožňující po celou dobu přepravy 
jeho samovolný pohyb. Je-li vozidlo vybaveno bezpečnostními pásy, je cestující na vozíku 
pro invalidy povinen se těmito pásy proti pádu sám zajistit, nebo ho zajistí jeho doprovod. 

12.7 Pokud v autobusové zastávce nebo v zastávce MHD zastaví více vozidel, je řidič povinen 
zajistit opětovné zastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici nachází 
osoba na invalidním vozíku nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle a signalizačním 
zařízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  

12.8 Ve vozidlech je zakázaná přeprava elektrického skútru určeného pro přepravu osoby 
s tělesným postižením nebo seniorů. 

12.9 U železničních dopravců se osoba na invalidním vozíku přepravuje ve vozech, které takovou 
přepravu umožňují, bližší informace poskytnou zaměstnanci železničních stanic nebo 
pověřená osoba dopravce. Vozy se zvedací plošinou pro osoby na invalidním vozíku jsou 
označeny mezinárodním symbolem přístupnosti. Přeprava osob na invalidním vozíku ve 
vlacích ČD je realizována v souladu se SPP ČD. Přeprava osob na invalidním vozíku ve 
vlacích RJCZ je realizována v souladu s SPP RJCZ. 

čl. 13. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 

13.1 Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 
autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. V MHD v Ústí nad Labem je cestující 
povinen dodržovat i SPP DPMÚL. Ve vlacích ČD je cestující povinen dodržovat i SPP ČD. 
Ve vlacích RJCZ je cestující povinen dodržovat i SPP RJCZ. 

13.2 Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, délce 
nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru pro 
zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, nejsou ostatním 
cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. Spoje, na kterých je přeprava 
zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních řádech. Z přepravy jsou vyloučeny 
nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  

a) nabité zbraně, 

b) hořlavé, výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, topné plyny, 

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 



 
Strana 17 z 23 

 

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. brusle bez 
chráničů, 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje rozměry 
90 x 60 x 50 cm, 

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje 200 cm nebo průměr přesahuje 30 cm, 

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje rozměry 150 x 90 x 5 cm, 

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž. 

13.3 Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem, a to 
buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou jízdenkou 
může s sebou přepravovat maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a třetí nesmí přesáhnout 
rozměry 20 x 30 x 50 cm. 

13.4 Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo věci 
snadno přenosné: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, nebo překročí jeden z rozměrů 
a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani jeden 
z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení 
o přepravě spoluzavazadel), 

f) invalidní vozíky držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 

h) jedna souprava lyží (v obalu i bez obalu), 

i) sáně, 

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 

13.5 Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

13.6 K jízdním dokladům 30denním a delším je přeprava zavazadla nebo jízdního kola nebo psa 
přepravovaného beze schrány zdarma v časové a zónové platnosti vyjmenovaných jízdenek. 
Na vybraných železničních linkách, na kterých je vyžadována zpoplatněná rezervace místa 
pro jízdní kolo, musí být tato rezervace uhrazena. 

13.7 Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci snadno 
přenosné, které nelze přepravit jako ruční zavazadlo, a: 

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle v prostoru 
pro cestující, 

b) které překračují jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, a zároveň nepřesáhnout rozměry:  

• 90 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

• 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 



 
Strana 18 z 23 

 

• 90 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 

c) prázdný dětský kočárek, 

d) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 90 x 60 x 50 cm, 

e) pes bez schrány, 

f) svázaný vánoční stromek, 

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny, 

h) vozík pro invalidy bez přepravované osoby (prázdný) se přepravuje jako spoluzavazadlo. 

13.8 Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

13.9 Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost provozu 
a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

13.10 Ve vozidlech MHD a PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to umožňují 
provozní podmínky, konstrukce vozidla a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani 
ostatních cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již přepravován 
invalidní vozík, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně obsazeno) přepravu 
dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup cestujících s dětským kočárkem 
se zásadně používají dveře vozidla označená piktogramem kočárku. Cestující s dětským 
kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit může až po 
souhlasu řidiče. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu vystoupit před 
příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního signalizačního zařízení 
pro výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační zařízení 
pro výstup.  

13.11 Přeprava dětských kočárků pro spolucestující dítě je při současném nástupu upřednostněna 
před přepravou ostatních spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity vhodných prostor 
pro přepravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve vozidle umístit na místo, 
označené piktogramem kočárku, a po dobu přepravy zajistit kočárek proti samovolnému 
pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval nástup a výstup a pohyb 
cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě z bezpečnostních důvodů umístěno 
v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a 
dbát na bezpečnost dítěte.  

13.12 Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. V případě volné kapacity bude jízdní kolo vždy přepraveno, avšak 
pokud na některé z následujících zastávek nastoupí cestující s dětským kočárkem nebo 
cestující na invalidním vozíku, je cestující s jízdním kolem povinen uvolnit prostor pro kočárek 
nebo invalidní vozík, a to bez nároku na vrácení jízdného. Přeprava jízdního kola může být 
při nedostatku místa odmítnuta. Zakoupením jízdního dokladu pro přepravu jízdního kola 
nevzniká nárok na jeho přepravu. Omezení nebo zákaz přepravy na konkrétní lince je 
upřesněn v příloze číslo 2 těchto přepravních podmínek. V případě využití cyklovleku nebo 
nástavby na jízdní kola za autobusem, provede cestující naložení a upevnění jízdního kola 
(za pomoci upevňovadel dodaných v případě nutnosti řidičem) sám. Jízdní kolo smí být 
přepravováno na vleku pouze tehdy, jsou-li všechny upevňovací prvky a bezpečnostní 
mechanismy řádně a pevně připevněny ke kolu. Řidič vozu provede následně kontrolu 
správného upevnění. Každý cestující smí přepravovat pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se 
týká pouze:  

a) jízdních kol a koloběžek se dvěma koly a nejvýše jedním sedlem, 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  



 
Strana 19 z 23 

 

c) jízdního kola nebo koloběžky s pomocným elektromotorem, a to pouze pokud je cestující 
sám schopen manipulace s jízdním kolem nebo koloběžkou a je to technicky 
proveditelné. 

Koloběžky ve složeném stavu jsou přepravovány jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, pokud svými rozměry přesahují podmínky pro přepravu zavazadel. 

Motocykly, mopedy a skútry jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být 
přepravována pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší 
zavazadla se sklápěcími sedadly; ve vlacích ČD definují podmínky umístění jízdních kol SPP 
ČD. Přeprava jízdní kol se ve vlacích ČD uskutečňuje formou spoluzavazadla (pod dohledem 
cestujícího) nebo formou úschovy během přepravy (pod dohledem zaměstnance), služba je 
vyhlášena v jízdním řádu. Přeprava jízdních kol se ve vlacích RJCZ řídí SPP RJCZ a 
přeprava je možná jen v případě volné kapacity. Společnou přepravou jízdních kol nesmí být 
ohrožen pořádek a bezpečnost provozu a ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. 
omezováni. Cestující s jízdním kolem je povinen jízdní kolo zajistit proti samovolnému 
pohybu a mít ho pod dohledem po celou dobu přepravy, aby byla zajištěna bezpečnost 
ostatních cestujících. 

13.13 Na vybraných PAD a železničních linkách je umožněna rezervace místa pro přepravu 
jízdního kola prostřednictvím DÚKapky (v příloze č. 2 SPP DÚK je u vybraných linek uvedena 
poznámka „možnost rezervace místa pro kolo v DÚKapce“). Na vybraných vyhledaných 
spojích v DÚKapce se zobrazí možnost provést rezervaci místa pro jízdní kolo. Rezervaci je 
možné provést nejpozději 2 dny před odjezdem spoje. Nárok na rezervaci prokáže cestující 
sdělením číselného kódu z DÚKapky. Pravidla pro rezervaci jsou stanovena obchodními 
podmínkami uvedenými v příloze č. 5 Tarifu DÚK. 

13.14 Přeprava jízdních kol a koloběžek na linkách PID se řídí SPP PID. 

13.15 Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

13.16 Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem DÚK. V 
integrovaných spojích dálkové dopravy ČD do DÚK platí pro přepravu spoluzavazadel, 
cestovních zavazadel a jízdních kol také tarif dopravce. 

čl. 14. Přeprava živých zvířat 

14.1 Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání zvláštní 
předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela uzavřena 
v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře lze 
přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel nebo spoluzavazadel.  

14.2 Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají 
odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

14.3 Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

14.4 Pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících 
a bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, případně psa bez 
schrány z přepravy vyloučit. 

14.5 Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z přepravy ani 
jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

14.6 Stejně jako v regionálních spojích, tak i v integrovaných spojích dálkové dopravy ČD do DÚK 
platí pro přepravu živých zvířat SPP ČD, a také tarif dopravce. Přeprava živých zvířat ve 
vlaku RJCZ se řídí SPP a tarifem RJCZ. 



 
Strana 20 z 23 

 

čl. 15. DÚKapka – mobilní aplikace pro nákup jízdních dokladů 

15.1 DÚKapka je mobilní aplikace, umožňující nákup a použití elektronických jízdních dokladů 
DÚK prostřednictvím mobilního zařízení, jako je telefon, tablet nebo obdobné zařízení s 
přístupem k internetu. Podmínky jejího užívání jsou stanoveny obchodními podmínkami v 
příloze č. 5 Tarifu DÚK. 

15.2 Cestující je odpovědný za funkčnost svého mobilního zařízení s instalovanou DÚKapkou po 
celou dobu přepravy. Pokud se cestující v okamžiku přepravní kontroly není schopen 
prokázat platným jízdním dokladem v DÚKapce, je považován za cestujícího bez platného 
jízdního dokladu. V případě, že cestující do 15 kalendářních dnů od uložení přirážky (článek 
9) předloží na pobočce Dopravce svou časovou jízdenku uloženou v DÚKapce 
s personifikovaným profilem, bude přirážka snížena na 50 Kč.  

15.3 Cestující je odpovědný za správný výběr potřebného jízdního dokladu zakoupeného a 
aktivovaného v DÚKapce (tarifní kategorie, územní a časová platnost). Aktivovaný jízdní 
doklad již není možné stornovat, ani není možné jízdní doklad jakkoli upravit. 

15.4 V případě zvýhodněných jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu a 1denních na bázi DÚKapky 
musí cestující prokázat nárok na slevu odpovídajícím průkazem. 

15.5 V případě časových vícedenních jízdních dokladů na bázi DÚKapky je nárok na slevu 
prokázán tarifním profilem v aplikaci. 

15.6 Po aktivaci zakoupeného jízdního dokladu v DÚKapce běží 1 minuta ochranného období 
před začátkem platnosti. Na linkách MHD a železničních dopravců je cestující povinen 
nastupovat do vozidel s již platným jízdním dokladem. Na linkách PAD je výjimečně umožněn 
nástup do vozidel i s jízdenkou s běžícím ochranným obdobím. 

15.7 V jedné DÚKapce mohou být aktivovány zároveň platné jízdní doklady pro jednotlivou jízdu 
i jednodenní pro více cestujících. 

15.8 Vícedenní jízdní doklady v DÚKapce jsou vázány na konkrétního cestujícího. 

15.9 Přepravní kontrola jízdních dokladů na bázi DÚKapky: 

a) cestující bez vyzvání ukáže pověřené osobě displej mobilního zařízení 
s vyobrazenou jízdenkou k ověření (popis jízdenky bod 5.7), 

b) u odbavovacích zařízení s možností automatické kontroly se přednostně provede 
automatické ověření jízdenky. Cestující bez vyzvání přiloží displej mobilního 
zařízení s vyobrazeným 2D kódem před čtečku 2D kódů k ověření (s odstupem cca 
10 cm). 

15.10 Elektronické jízdní doklady DÚK pro jednotlivou jízdu i jednodenní síťové lze zakoupit 
i prostřednictvím mobilních aplikací IDOS a Můj vlak (od data vyhlášení). Vzhled těchto 
jízdních dokladů je shodný s jízdními doklady v DÚKapce. Podmínky použití těchto jízdních 
dokladů jsou shodné s jízdními doklady v DÚKapce a platí pro ně pravidla uvedená v článku 
15. SPP DÚK. 

15.11 Případné reklamace DÚKapky jsou přijímány pouze na www.ds-uk.cz/dukapka, emailu 
dukapka@ds-uk.cz a telefonu č. 477 070 800 provozovaných dopravcem DSÚK. 

čl. 16. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 

16.1 U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 
elektronického zápisu jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 

16.2 Při zakoupení jízdenky na bázi BČK DÚK cestující obdrží i papírový doklad o zaplacení – 
příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci, které je potřeba 
v případě reklamace či ztráty BČK DÚK předložit. 



 
Strana 21 z 23 

 

16.3 Podmínky pořízení BČK DÚK a používání elektronické peněženky určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři 
Dopravce. Cena za zřízení BČK DÚK je 130 Kč.  

16.4 BČK DÚK jsou vydávány a uznávány pouze u vybraných Dopravců dle přílohy č. 1 SPP DÚK, 
v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje držitele, 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou vytištěné 
osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento Certifikát 
BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, výměny a dalších 
situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány v Podmínkách pro 
vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce, který 
BČK DÚK vydal. 

16.5 Vydavatelem BČK DÚK je Dopravce, který vydal BČK DÚK a se kterým řeší držitel BČK DÚK 
všechny situace, které mohou v životním cyklu BČK DÚK nastat. Na základě dohody mezi 
jednotlivými vydavateli BČK DÚK může dojít k tomu, že správu karet vydaných původním 
vydavatelem převezme nový vydavatel (jiný z Dopravců zapojených do systému DÚK). O 
tomto kroku však musí být držitel karty informován v Podmínkách pro vydávání a užívání 
BČK DÚK zveřejněných původním vydavatelem. 

16.6 Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i osobní lze 
nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily zákazníka mohou být 
na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data 
narození automaticky nastaven první profil zákazníka „dítě 6-18“ nebo „dospělý 18+“. 
V případě anonymní BČK DÚK je na BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka 
„přenosný“ a druhý „dospělý 18+“- tyto profily jsou neměnné. Libovolný vydavatel BČK DÚK 
je oprávněn na osobní BČK DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii 
cestujících (viz Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. 
Výpis profilů zákazníka na osobní BČK DÚK je uveden v Tarifu DÚK v čl. 5. 

16.7 Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro držitele 
osobních bezkontaktních čipových karet.  

16.8 Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních dokladů musí 
cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu pověřené osobě, která zkontroluje, zda 
BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

16.9 BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí uložených na BČK 
DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti BČK DÚK. 

16.10 Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky.   

16.11 Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická peněženka“. Jedná 
se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu jízdních dokladů pro držitele BČK 
DÚK, spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ tarifu), na 
který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. Na BČK DÚK lze uložit pouze jízdní doklady 
pro držitele karty; pro spolucestujícího, zavazadlo, psa nebo jiné zvíře je nutné zakoupit 
papírový jízdní doklad.   

16.12 V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje následovně: 

a) má-li cestující příjmový (papírový) doklad o zakoupení jízdního dokladu na bázi BČK DÚK 
s platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je mu 
tento doklad spolu s BČK DÚK uznán jako jízdní doklad; příjmový doklad bude pověřenou 
osobou označen textem „odbavení bez BČK“ a datem odbavení; takto označený příjmový 
doklad bude opravňovat k přepravě po dobu 3 pracovních dnů, 



 
Strana 22 z 23 

 

b) v ostatních případech se musí cestující odbavit jízdenkou pro jednotlivou jízdu 
zaplacenou jiným způsobem, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK na předprodeji 
Vydavatele BČK DÚK, 

d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK bez platného protokolu o probíhající 
reklamaci od Vydavatele BČK DÚK se musí cestující odbavit jízdenkou pro jednotlivou 
jízdu zaplacenou jiným způsobem. 

16.13 V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat 
u Vydavatele BČK DÚK. Správu BČK DÚK vydaných dopravci AD Podbořany a ČSAD Slaný 
převzal dopravce DSÚK. Při žádosti o blokaci je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát 
BČK DÚK. Vydavatel BČK DÚK neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku 
blokace BČK DÚK. Vydavatel BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité 
časové jízdenky a zůstatek elektronické peněženky dle čl. 10. Lhůta pro vypořádání zůstatku 
elektronické peněženky a časových jízdenek je ze strany Vydavatele BČK DÚK maximálně 
30 dnů.  

16.14 V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje též 
analogicky dle čl. 10.  

16.15 V případě reklamace BČK DÚK s platnou časovou jízdenkou může cestující využít tuto 
jízdenku i po dobu řešení reklamace, a to použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad 
se skládá z Protokolu o reklamaci BČK DÚK (dále jen protokol) obsahující informaci o zónách 
i nadzónách a příjmového dokladu o zaplacení platné časové jízdenky na reklamované BČK 
DÚK. Pokud cestující příjmový doklad (papírový doklad) o zaplacení časové jízdenky na 
reklamované BČK DÚK nemá, může u Vydavatele BČK DÚK získat opis. Za vyhotovení 
opisu je účtován manipulační poplatek ve výši 20 Kč. 

16.16 Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti časové jízdenky 
nebo lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li 
časová jízdenka platná i po vyřízení reklamace, je tato časová jízdenka přenesena na novou 
BČK DÚK. 

16.17 Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, postupuje 
se analogicky k bodu 16.14. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje den po datu, 
kdy cestující požádal o vrácení jízdného. 

16.18 Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) maximální celková uložená částka na BČK DÚK je 2 000 Kč, 

b) na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

c) u řidičů PAD a na turistických linkách lze na BČK DÚK vložit částku v násobcích 50 Kč 
minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč; cestující je povinen zaplatit přesným finančním 
obnosem, který požaduje vložit na BČK DÚK, 

d) na osobních pokladnách železničních stanic zařazených do systému DÚK lze vložit 
libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

e) ve vlacích ČD na území DÚK lze vložit částku v násobcích 100 Kč minimálně však 100 
Kč až do 2 000 Kč; cestující je povinen zaplatit přesným finančním obnosem, který 
požaduje vložit na BČK DÚK; při nástupu v obsazené stanici je možné vkládání peněz 
na BČK DÚK s manipulační přirážkou dle SPP ČD, 

f) ve vlacích ostatních dopravců (mimo ČD) na území DÚK lze vložit částku v násobcích 50 
Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč; cestující je povinen zaplatit přesným finančním 
obnosem, který požaduje vložit na BČK DÚK. 



 
Strana 23 z 23 

 

čl. 17. Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů 

17.1 V případě spotřebitelského sporu mezi cestujícím/spotřebitelem a dopravcem/prodávajícím, 
který se nepodařilo mezi stranami urovnat přímo vzájemnou dohodou, může cestující jako 
spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení sporu příslušnému subjektu mimosoudního 
řešení spotřebitelských sporů, kterým je 

Česká obchodní inspekce 

Ústřední inspektorát – oddělení ADR 

Štěpánská 15 

120 00 Praha 2 

email: adr@coi.cz 

web: https://adr.coi.cz 

čl. 18. Závěrečná ustanovení 

18.1 SPP DÚK s účinností od 1. 12. 20254 se ruší dnem nabytí účinnosti těchto SPP DÚK. 

18.2 Tyto SPP pro přepravu cestujících, zavazadel a živých zvířat v DÚK nabývají účinnosti dnem 
1. 41. 2025. 

18.3 Úplné znění SPP DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

• na internetových stránkách www.dopravauk.cz, 

• v informačních kancelářích Dopravců, 

• v otevřených železničních pokladnách zařazených do systému DÚK, 

• v sídle Ústeckého kraje. 
 

Seznam příloh SPP Dopravy Ústeckého kraje 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Přehled povolených cest DÚK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
Strana 24 z 23 

 

 



Příloha č. 1 SPP DÚK: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
 

Strana 1 z 2 
 

Plně integrovaní dopravci – vydávají i uznávají jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi 
DÚKapky a BČK DÚK a nabíjejí elektronické peněženky BČK DÚK: 

1. ARRIVA CITY s.r.o., U Stavoservisu 692/1b, 108 00 Praha 10 Malešice, IČO 26730448, 

2. ARRIVA vlaky s.r.o., Křižíkova 148/34, 186 00 Praha 8, IČO 28955196, 

3. ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s. r. o., Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr, IČO 25620886 

4. AKV bus a.s., Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary, IČO 25332473, 

5. AŽD Praha s. r. o., Žirovnická 3146/2, 106 00 Praha 10 Záběhlice, IČO 48029483, 

6. České dráhy a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, IČO 70994226, 

7. ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů 181/41, 152 00 Praha 5, IČO 25497987, 

8. ČSAD MHD Kladno a.s., Železničářů 885, 272 80 Kladno-Kročehlavy, IČO 27229131, 

9. ČSAD Slaný s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, IČO 60193425, 

10. ČSAD Střední Čechy, a.s., U Přístavu 811, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 
IČO 27616347, 

11. Die Länderbahn CZ s.r.o., U Studánky 39/1, 400 07 Ústí nad Labem, IČO 08342849, 

12. Die Länderbahn GmbH DLB, Oldřichovská 696, 463 34 Hrádek nad Nisou, IČO 29018889, 

13. Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, IČO 19768699, 

14. Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI - Letná, IČO 
62240935,  

15. Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, 
IČO 64053466, 

16. Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 26, 401 11, IĆO 25013891, 

17. Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o., Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO 06231292, 

18. GW Train Regio a.s, Tovární 975/3, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 28664116, 

19. KŽC Doprava, s.r.o., Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 - Koloděje, IČO 27423069, 

20. Labská plavební společnost, s.r.o., Kamenická 692/199, 405 02 Děčín II - Nové Město,   
IČO  27346471, 

21. MBM rail s.r.o., Žižkova 595, 551 01 Jaroměř, IČO 25277171, 

22. Městská doprava Teplice, p.o., Emilie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČO 17196264, 

23. POHL-Kladno spol. s r.o., 5.května 343, Pchery-Humny 273 08 Pchery, IČ: 475347 02 

24. Railway Capital a.s., Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 5, IČO 2415807, 

25. RegioJet a.s., náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno, IČO 28333187, 

26. RegioJet ÚK a.s., náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno, IČO 07544014, 

27. Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH, Bahnhofstraße 14 a, 01796 
Pirna, (dopravce nenabíjí el. peněženky BČK DÚK; na přívoze Schöna - Hřensko nejsou 
uznávány BČK DÚK), 

28. STENBUS s. r. o., Jana Čerstvého 42, 155 31 Praha 5, IČO 26436540, 

29. Transdev Střední Čechy s.r.o., Lubenská 1588, 269 01 Rakovník, IČO 05661692, 

30. UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 
09057846. 

Výše uvedení dopravci uznávají BČK DÚK plně integrovaných dopravců uvedených v bodech 14, 
15, 16 a 17, který BČK DÚK vydávají. 



Příloha č. 1 SPP DÚK: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
 

Strana 2 z 2 
 

Částečně integrovaní dopravci – jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi DÚKapky; 
neuznávají BČK DÚK: 

1. ČSAD Liberec, a.s., České mládeže 594/33, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec, 
IČO 25045504, 

2. DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, 
IČO 62242504. 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 1 z 13 

Upřesnění podmínek přepravy jízdních kol a koloběžek: 
 - linky bez symbolu kola – možnost přepravy ve voze se souhlasem řidiče/průvodčího – 

přeprava není garantována 
SK - linky bez symbolu kola - možnost přepravy ve voze se souhlasem řidiče - přeprava není 

garantována - na území Středočeského kraje jsou jízdní kola a koloběžky vyloučeny 
z přepravy dle SPP PID 

 - přeprava jízdních kol a koloběžek je povolena na vybraných spojích dle jízdního řádu 
1 - přeprava jízdních kol a koloběžek bez alternativního pohonu je povolena v pracovní dny od 

19:00 do 06:00 hodin, v sobotu, v neděli a ve svátek po celý den, a to s výslovným souhlasem 
řidiče vozidla MHD a za splnění podmínek uvedených v SPP DPMÚL 

 - jízdní kola a koloběžky jsou vyloučeny z přepravy 

 - přeprava jízdních kol a koloběžek je povolena na vybraných spojích dle jízdního řádu, 
na vybraných spojích je možné rezervovat místo pro kolo v aplikaci DÚKapka 

 - povinná rezervace místa pro jízdní kolo v nákupním systému konkrétního dopravce 
Celé znění podmínek pro přepravu jízdních kol a koloběžek je uvedeno ve 13. článku smluvních 

přepravních podmínek DÚK. 
 
Upřesnění podmínek přepravy mimo území Ústeckého kraje 
* V případě jízdenky začínající i končící na území mimo Ústecký kraj může být prodej jízdenek 

dle tarifu DÚK blokován. Pro cesty začínající i končící na území mimo Ústecký kraj jsou 
přednostně vydávány jízdenky dle tarifu sousedního IDS nebo dle tarifu dopravce. 

 
 
Linky MHD – jsou plně integrované linky, na kterých jsou vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK 
v papírové podobě, v DÚKapce i na dopravní kartě DÚK (platby elektronickou peněženkou) 
 

Číslo 
Přepr
avné 

Název Tarif 

  Most a Litvínov  

1  Most,Velebudická - Litvínov,Citadela 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

2  Most, nádraží - Most, Velebudická 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

3  Most, nádraží - Litvínov, Citadela 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

4  Most,Dopravní podnik - Litvínov,Citadela 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

5  Nádraží - OD PRIOR - Okružní,SHELL - Vtelno 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

8  Litvínov,nádraží - Litvínov, průmyslová zóna  
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

9  Dopravní podnik - Čepirohy, okály - Dopravní podnik 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

10  Most,nádraží - Obrnice  
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

12  Dopravní podnik - Nádraží - Komořany - Záluží, CHEMOPETROL 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

13  
Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov  Litvínov,Hamr  Litvínov - Lom  
Lom,Loučná - Osek 

Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

14  
Litvínov – Litvnínov,Hamr - Litvnínov,Janov - Horní Jiřetín,Černice 
- Horní Jiřetín 

Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

15  Litvínov,nádraží - Litvínov,Janov,škola - Litvínov,nádraží 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

16  Jezero Most - Nádraží - Za Krematoriem - Nádraží - Jezero Most 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 2 z 13 

17  Dopravní podnik - Zahražany - Dopravní podnik 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

18  Obchodní dům PRIOR - 14.ZŠ 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

20  Nádraží - OD PRIOR - Zahražany - Čsl. Armády   
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

21  
Litvnínov,Janov - Litvínov,Hamr/Lom - Lom - Litvínov - 
Litvínov,Záluží 

Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

22  Nádraží - Souš,Matylda 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

23  Litvínov – Meziboří - Litvínov 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

25  Báňská - Kahan - Vtelno 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

27  Litvínov,nádraží - Litvínov,Šumná 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

28  Litvínov,Záluží - Horní Jiřetín,Černice - Horní Jiřetín 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

30  Jezero Most - Nádraží - Nemocnice - Nádraží - Jezero Most 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

31  Most,nádraží - Havraň - Havraň,Joseph 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

40  Most,Velebudická - Most,nádraží - Litvínov,Citadela 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

50  1. náměstí - Čsl.armády 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

51  Čepirohy, okály - Kino Kosmos 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

53  Vtelno - 10. ZŠ 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

60  
Litvínov,Janov - Litvínov,Hamr - Litvínov - Lom - Lom,Loučná - 
Osek 

Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

  Ústí nad Labem   

41 1 
NOČNÍ DOPRAVA: Vozovna DP - Klíše lázně – Divadlo - Krásné 
Březno - Mojžíř - Skalka 

 

42 1 
NOČNÍ DOPRAVA: Václavské náměstí / Staré Předlice - Vozovna 
DP - Divadlo - Střekov II - Brná 

 

43 1 
NOČNÍ DOPRAVA: Severní Terasa - Mírová - Hornická - Divadlo 
- Malátova  Stříbrníky - Dobětice točna 

 

46 1 
NOČNÍ DOPRAVA: Všebořice - Beethovenova - Divadlo - 
Výstupní - Krásné Březno - Pod Vyhlídkou 

 

70 1 
Klíše Lázně - Divadlo - Mírové náměstí - Vojanova - 
Jungmannova - Krásné Březno - OD Květ - Mojžíř 

 

71 1 
Vozovna DP - Klíše lázně - Divadlo - Krásné Březno - OD Květ - 
Skalka 

 

72 1 
Staré Předlice - (Předlická) - Nové Předlice - (Globus) - Západní 
nádraží - Divadlo - Malátova - Mírová - Severní Terasa 

 

73 1 
(Koštov konečná) - Václavské nám. - (Metal) - Stará škola - Nová 
škola - Nové Předlice - Divadlo - Kamenný Vrch - Nové 
krematorium /Karla IV. 

 

74 1 
Všebořice OC - Severní Terasa - Stříbrníky Prior - Krásné Březno 
- OD Květ - Skalka 

 

75 1 
Všebořice OC - Severní Terasa - Stříbrníky - Výstupní - Krásné 
Březno - Pod Vyhlídkou 

 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 3 z 13 

76 1 
Všebořice - Beethovenova - Divadlo  Vojanova - Výstupní – 
Krásné Březno – Pod Vyhlídkou 

 

77 1 
(Severní Terasa) - Mírová - Malátova - Poliklinika - Klíše lázně - 
Vozovna DP - Nové Předlice - (Metal) - Václavské náměst 

 

78 1 
Všebořice OC - Bukov - Klíše lázně - Nové Předlice - Václavské 
náměstí 

 

79 1 
(Vozovna DP - Klíše lázně) - Divadlo - Střekov nádraží - Karla IV. 
- Střekov II - Nové krematorium / Nová Ves - Kojetice 

 

80 1 
Mírová - Masarykova nemocnice - Vinařská - Beethovenova - 
Divadlo - Mírové náměstí - Kamenný Vrch - Karla IV. 

 

81 1 
(Přestanov) - (Chlumec) - Všebořice OC - Bukov - Na Spálence - 
Poliklinika - Divadlo - Střekov nádraží - Brná - (Sebuzín - Církvice) 

 

82 1 
Všebořice OC - Bukov - Na Spálence - Poliklinika - Divadlo - 
Kamenný Vrch - Brná - (Sebuzín - Církvice) 

 

83 1 
Předlice kolonie - Vozovna DP - Průmyslová Kaufland - Divadlo - 
Olšinky - Svádov obce - Olešnice 

 

84 1 
Všebořice - Beethovenova - Divadlo  Mírové náměstí - Malátova - 
Stříbrníky - Dobětice točna 

 

85 1 
(Strážky) - Habrovice - (Neznabohy) - Masarykova nemocnice - 
Divadlo - Vaňov - (Dolní Zálezly) 

 

86 1 Strážky - Habrovice - Skorotice - Božtěšice - Bukov - Všebořice  

87 1 
Mírová - Severní Terasa - Hornická - Divadlo - Mírové náměstí - 
Malátova - Stříbrníky - Dobětice točna 

 

88 1 
(Severní Terasa) - Mírová - Elba - Hornická - Divadlo - Mírové 
náměstí - Výstupní - (Žežická) - Krásné Březno - Pod Vyhlídkou 

 

89 1 
Václavské náměstí - (Metal) - Stará škola - Trmická - Divadlo - 
Pekařská - Sibiřská - Ryjice 

 

90 1 
Vozovna DP - Klíše lázně - Kaufland - Průmyslová - Globus - 
Trmická - Pod Svahem - Hlavní nádraží 

 

91 1 
Dobětice točna - Stříbrníky - Mírová - Severní Terasa - Hornická - 
Poliklinika - Vozovna DP 

 

  Teplice   

101  Kladruby, náves - Olympia  

102  Hudcov - Proboštov,Přítkov  

103  Prosetice - Panorama  

104  Řetenice,Tolstého - Panorama  

105  Řetenice,Tolstého - Panorama  

106  Nová Ves - Novoveská - Anger  

107  Řetenice,Tolstého - Prosetice  

108  Nová Ves - Anger  

109  Prosetice - Olympia  

110  Doubravická - Buzulucká   

119  Nová Ves - Dopravní podnik  (noční linka)  

  Varnsdorf  

191  Nemocnice - Kaufland  

  Děčín  

201  Děčín, Chrochvice - Děčín, Pod Nemocnicí  

202  Děčín, Bynov - Děčín, Staré Město  

204  Děčín, Letná - Děčín, Březiny  

208  Děčín, Autobusové nádraží - Děčín,Velká Veleň  

209  Děčín, Autobusové nádraží - Děčín,Nebočady  

210  Děčín, Krásný Studenec - Děčín, Maxičky  

212  Děčín, Bělá  - Děčín, Folknáře  

214  Děčín, Škrabky - Děčín, Podskalí  

218  Děčín, Horní Oldřichov - Děčín, Na Vyhlídce  



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 4 z 13 

229  Děčín, Bynov - Děčín, Nebočady  

232  Děčín, Želenice - Děčín, Nebočady  

233  Děčín, Chrochvice - Děčín, Bynov  

237  Děčín, Chrochvice - Děčín, Nemocnice  

  Bílina  

281  
Bílina,sídl.ZCH - Bílina,žel.st. - Bílina,nám. - Bílina,poliklinika - 
Bílina,žel.st. - Bílina,pož.zbroj. - Bílina,sídl.ZCH 

 

282  
Bílina,sídl.ZCH - Bílina,nám. - Bílina,hřbitov - Bílina,poliklinika - 
Bílina,VMG I - Bílina,hřbitov - Bílina,pož.zbroj. - Bílina,sídl.ZCH 

 

283  
Bílina,VMG I - Chudeřice,záv. - Bílina,sídl.ZCH - Bílina,nám. - 
Bílina,poliklinika - Bílina,pož.zbroj. - Bílina,sídl.ZCH - 
Chudeřice,záv. - Bílina,VMG I 

 

  Chomutov a Jirkov  

301  Globus - Kostnická - Moravská - Jirkov, aut.nádr.  

302  Chomutov, aut.nádr. - Severka - Písečná - Kaufland  

303  Povodí Ohře - Palackého - Jezero  

304  Podhorská - Autoškola - Palackého - Poliklinika  

306  Globus - Autoškola - Poliklinika  

307  Vodní - Palackého - Spořice - Vodní  

308  Okály - Palackého - Droužkovice - Březno, zdrav.stř.  

309  Masokombinát - Černovice  

310  Globus - Březenecká I - Jirkov, aut.nádr.  

311  Chomutov, žel.st. - Chomutov. aut.nádr. - Jirkov, aut.nádr.  

312  Okály - Chomutov, žel.zast. - Palackého - Důl J. Žižka  

313  Jirkov, aut.nádr. - Jirkov, žel.zast. - Kaufland  

314  Poliklinika - Palackého - Zadní Vinohrady - Poliklinika  

316  Chomutov, aut.nádr. - Jirkov, Staré Vinařice - Jirkov, aut. nádr.  

317  Chomutov, aut.nádr. - Údlice - Přečaply  

340  Poliklinika - Palackého - Jirkov, aut.nádr.  

341  Jirkov, Horník - Vodní - Palackého - Jirkov, Horník  

350  Písečná - Zahradní TIP - Palackého - Poliklinika  

351  Písečná - Zahradní TIP - Vodní - Chomutov, aut. nádr.  

352  Písečná - Zahradní I - Palackého - Poliklinika  

353  Písečná - Zahradní I - Vodní - Chomutov, aut.nádr.  

  Klášterec nad Ohří  

356  Porcelánka - Nádraží ČD - Evženie - Nádraží ČD - Porcelánka  

357  Zdrav.stř. - Petlérská - IP Verne III  

  Roudnice nad Labem  

368  Roudnice n.L. Žižkova - Roudnice n.L. Glazura 
Uznávání i papírových 
jízdenek PID a PID Lítačky 

 
 
Linky PAD - linky příměstské autobusové dopravy jsou plně integrované linky (pokud není u 
konkrétní linky stanoveno jinak), na kterých jsou vydávány i uznávány všechny jízdní doklady dle 
tarifu DÚK a na všech nosičích jízdních dokladů dle tarifu DÚK; v zóně 101 Ústí nad Labem i mobilní 
jízdenky DPMÚL dle tarifu DÚK; na vybraných linkách i jízdní doklady dle tarifu PID; na vybraných 
linkách i jízdní doklady dle tarifů DÚK+VMS a DÚK+VVO 
Linky IDOL jsou zapojeny do DÚK pouze částečně a jen ve vybraných úsecích; na těchto linkách 

nejsou vydávány jízdní doklady DÚK, jsou uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi 

DÚKapky. BČK DÚK nejsou uznávány. 

Linky PID jsou zapojeny do DÚK jen ve vybraných úsecích. 

IDPK je Integrovaná doprava Plzeňského kraje, jejíž jízdní doklady jsou uznávány na vybraných 

linkách DÚK. 

 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 5 z 13 

 

Číslo 
Přepr
avné 

Název Tarif 

305  Praha,Zličín - Karlovy Vary,terminál 

Linka PID, 
jízdenky DÚK platí v úseku 
Nové Strašecí - Karlovy 
Vary,terminál * 

369  Praha,Ládví - Štětí,závod 
Linka PID, 
jízdenky DÚK platí v úseku 
Štětí - Mělník,poliklinika * 

389  Praha, Nádraží Veleslavín – Slaný – Louny – Chomutov 

Linka PID, 
jízdenky DÚK platí v úseku 
Chomutov - 
Slaný,Žel.zast.předměstí * 

398  (Dresden) - Altenberg - Zinnwald - Teplice 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Teplice-Dubí/Cínovec, 
jízdenky DÚK+VVO platí na 
celé lince 

400  
Cvikov/Rumburk - Varnsdorf - Nový Bor - Česká Lípa - Mělník - 
Praha 

Linka IDOL, 
pouze papírové jízdenky 
DÚK a DÚKapka 
platí v úseku 
Rumburk - Jiřetín pod 
Jedlovou, Lesné 

401  
Jiříkov - Ebersbach - Rumburk - Seifhennersdorf - Varnsdorf -
Großschönau 

Jízdenky DÚK i ZVON 
a jízdenky Euro-Nisa-
Ticket+ platí na celé lince 

402  Varnsdorf  Chřibská  Česká Kamenice  Děčín 
Jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince 

403  Varnsdorf - Dolní Podluží - Chřibská,Krásné Pole 

Jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince,  
jízdenky Trilex platí v úseku 
Varnsdorf - Rybniště 

404  Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 
Jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince 

406  Lobendava  Dolní Poustevna 
Jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince 

407  Staré Křečany,Brtníky - Krásná Lípa - Varnsdorf 
Jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince 

408  Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov,Rožany 
Jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince 

409  Chřibská - Rybniště - Krásná Lípa - Rumburk - D.Poustevna 
Jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince 

410  
Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov -
Lobendava,Severní 

Jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince 

413  Praha - Ledčice - Litoměřice 
Linka PID, 
jízdenky DÚK platí v úseku 
Litoměřice - Nová Ves ME 

415  Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 
Linka PID, 
jízdenky DÚK platí v úseku 
Kadaň - Nové Strašecí * 

421  Česká Kamenice - Srbská Kamenice  

422  
Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice -
Kunratice 

 

423  Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice  

424  Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice  



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 6 z 13 

431  Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek  

432  Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov  

433  Děčín - Jílové,Sněžník  

434  Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa        

435  Hřensko,Mezná - Hřensko - Schmilka 
Jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

436  
Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - 
Jetřichovice,Vysoká Lípa 

 

437  Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov  

438  Děčín - Hřensko,Mezná  

439  Jílové - Jílové,Sněžník  

440  
Kamenický Šenov - Nový Bor - Cvikov - Jablonné v Podještědí - 
Liberec 

Linka IDOL, 
pouze papírové jízdenky 
DÚK a DÚKapka 
platí v úseku 
Kamenický Šenov,nám. - 
Kamenický Šenov,Prácheň, 
sklárna 

441  Česká Kamenice - Janov - Hřensko - Hřensko,Mezná  

450  Chlumec - Ústí n.L. - Velké Březno - Děčín  

451  
Petrovice,Krásný Les - Ústí n.L. - Velké Březno-Homole u 
P.,Suletice 

 

452  Úštěk - Verneřice - Ústí n.L. - Bahratal 
Jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

453  Libouchec - Velké Chvojno - Ústí n.L. - Malečov,Rýdeč  

454  Chuderov,Žežice - Ústí n.L. - Teplice,Sobědruhy  

455  Ústí n.L. - Povrly,Český Bukov  

456  Ústí n.L. - Hostovice - Stebno,Chvalov  

457  Ústí n.L. - Řehlovice - Řehlovice,Dubice  

458  Ústí n.L. - Krupka - Teplice,Sobědruhy  

459  Petrovice,Krásný Les - Petrovice  

460  Nový Bor - Děčín - Česká Kamenice 

Linka IDOL, 
pouze papírové jízdenky 
DÚK a DÚKapka 
platí v úseku 
Děčín - Kamenický Šenov, 
Prácheň,sklárna 

461  Nový Bor - Kamenický Šenov - Prysk - Česká Kamenice 

Linka IDOL, 
pouze papírové jízdenky 
DÚK a DÚKapka 
platí v úseku 
Česká Kamenice - 
Kamenický Šenov,Prácheň, 
sklárna 

462  Česká Lípa - Volfartice - Kamenický Šenov 

Linka IDOL, 
pouze papírové jízdenky 
DÚK a DÚKapka 
platí v úseku 
Česká Kamenice - 
Kamenický Šenov,Okružní 

464  Mělník - Lužec nad Vltavou - Horní Beřkovice 
Linka PID, 
jízdenky DÚK platí na celé 
lince 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 7 z 13 

466  Mělník - Spomyšl - Kralupy nad Vltavou 

Linka PID, 
jízdenky DÚK platí na celé 
lince 250466; na lince 
251466 pouze papírové 
jízdenky DÚK a DÚKapka 

467  Mladá Boleslav - Mělník - Roudnice nad Labem 

Linka PID, 
jízdenky DÚK platí v úseku 
Mělník, poliklinika - 
Roudnice * 

468  Mělník - Dolní Beřkovice - Černouček 
Linka PID, 
jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

469  Česká Lípa - Nový Bor - Česká Kamenice - Jetřichovice 

Linka IDOL, 
pouze papírové jízdenky 
DÚK a DÚKapka 
platí v úseku 
Jetřichovice - 
Kamenický Šenov,U křížku 
(od vyhlášení Kamenický 
Šenov,Panská skála) 

470  Libouchec - Libouchec,Čermná  

471  Ústí n.L. - Libouchec - Jílové,Sněžník  

472  Ústí n.L. - Libouchec - Jílové  

475  Mělník - Horní Počaply - Bechlín 
Linka PID, 
jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

480  Dubí - Teplice  Krupka - Chlumec  

481  Krupka,Bohosudov - Proboštov - Teplice - Žim  

482  Proboštov,Přítkov - Teplice - Kostomlaty p. Milešovkou  

483  Teplice - Krupka,Vrchoslav  

484  Osek - Duchcov - Teplice - Krupka,Fojtovice   

485  Osek - Košťany - Teplice - Krupka,Soběchleby/Chlumec  

486  Osek - Duchcov - Teplice - Krupka, Soběchleby  

488  Duchcov - Teplice - Ústí nad Labem  

490  Dubí - Teplice - Modlany,Kvítkov - Modlany  

491  Dubí - Teplice - Duchcov - Osek  

492  Dubí - Teplice - Košťany - Hrob - Osek  

493  Krupka - Teplice - Moldava,Dolní Moldava  

494  Teplice - Proboštov - Dubí  

501  Bílina - Osek - Litvínov,Záluží  

502  Teplice - Světec - Rtyně n.Bílinou,Velvěty  

503  Bílina - Ohníč - Teplice  

504  Teplice - Bílina - Louny  

506  Měrunice - Bílina - Lovosice  

508  Bílina - Lukov  

521  Litvínov - Brandov - Olbernhau 
Jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

523  Litvínov - Český Jiřetín  

524  Litvínov,Záluží - Dubí - Chlumec  

525  Litvínov - Mariánské Radčice - Braňany  

526  Litvínov - Osek, Dlouhá Louka  

529  Litvínov - Bitozeves,Triangle - východ  

543  Litvínov - Most - Bitozeves,Triangle - východ  



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 8 z 13 

544  Braňany - Most - Strupčice  

545  Lužice - Most - Bělušice,Odolice  

560  Chomutov - Blatno - Kalek,Načetín  

561  Chomutov - Jirkov - Boleboř - Hora Sv. Kateřiny  

565  Radonice - Chomutov - Jirkov - Most  

568  Chomutov - Strupčice - Jirkov  

569  Chomutov - Údlice - Velemyšleves  

570  Vysoká Pec - Chomutov - Velemyšleves,,Triangle-východ  

578  Chomutov - Kadaň - Podbořany  

580  Chomutov - Klášterec nad Ohří  

582  Vejprty - Kovářská - Boží Dar  

585  Jirkov - Chomutov - Kurort Oberwiesenthal 
Jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

586  Chomutov - Výsluní - Vejprty  

587  Chomutov - Místo - Vejprty  

588  Chomutov - Hora Sv. Šebestiána - Marienberg 

jízdenky DÚK platí v úseku 
Chomutov - Hora Sv. Šeb., 
síťové jízdenky DÚK platí 
na celé lince, 
jízdenky DÚK+VMS platí na 
celé lince 
jízdenky Deutschlandticket 
platí v úseku Marienberg - 
Hora SV. Šeb. 

589  Kvílice – Hořešovice – Louny 
Linka PID, 
jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

590  Kadaň - Klášterec nad Ohří - Vejprty - Annaberg-Buchholz 
Jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

591  Kadaň,Tušimice - Klášterec nad Ohří - Okounov   

593  Kadaň - Klášterec nad Ohří - Domašín,Petlery   

595  Velvary - Poštovice - Peruc 
Linka PID,  
jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

596  Velvary - Černuc/Straškov - Vodochody 
Linka PID,  
jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

598  Kadaň - Radonice - Veliká Ves - Podbořany  

599  Kadaň - Podbořany  

600  Kladno - Nové Strašecí - Louny 
Linka PID, 
jízdenky DÚK platí v úseku 
Louny - Nové Strašecí * 

617  Kladno - Slaný - Roudnice nad Labem 
Linka PID, 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Slaný - Roudnice 

619  Kladno - Lány - Třtice - Ročov 

Linka PID,  
jízdenky DÚK platí platí 
v úseku 
Nové Strašecí - Ročov * 

620  Litoměřice - Hlinná,Tlučeň  

621  Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice  

622  Litoměřice - Malečov,Rýdeč  

623  
Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - 
Verneřice 

 

624  Litoměřice - Býčkovice - Liběšice  



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 9 z 13 

625  Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice  

626  Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň  

627  Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly  

628  
Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - 
Libochovany 

 

629  Litoměřice - Kamýk  

630  Úštěk - Úštěk,Lukov  

631  Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny  

632  Lovečkovice - Úštěk,Konojedy  

633  Úštěk - Snědovice - Štětí,Hněvice 
Jízdenky PID platí v úseku 
Štětí,Radouň - 
Štětí,Hněvice,žel.st. 

634  Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd  

635  Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 

Jízdenky PID  
platí v úseku 
Roudnice n. L.,aut.nádr.  
Hoštka,nám. 

636  Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L.  

637  Litoměřice - Brozany n.Ohří - Libochovice  

639  Štětí,Hněvice - Štětí 
Jízdenky PID platí na celé 
lince 

646  Mělník – Nová Ves – Kralupy nad Vltavou 

Linka PID  

Jízdenky DÚK platí na celé 
lince, kromě zastávek 
Mělník, Slovany a 
Mělník,Cukrovar 

    

650 SK Litoměřice - Mšené lázně - Slaný - Kladno 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Litoměřice – Slaný 
Jízdenky PID platí na celé 
lince 

651  Litoměřice - Lovosice - Malé Žernoseky  

652  Lovosice - Chotěšov - Libochovice  

660  Lovosice - Třebenice - Třebívlice - Libčeves - Most  

661  Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Třebívlice - Libčeves  

662  Lovosice - Třebenice,Kocourov  

663  Lovosice - Velemín,Milešov - Velemín,Dobkovičky - Žalany  

664  Lovosice - Klapý - Třebívlice,Skalice  

665  Lovosice-Klapý - Libochovice - Peruc  

666  Lovosice - Čížkovice,,cementárna  

680  Roudnice n. L. - Račiněves - Horní Beřkovice 
Jízdenky PID platí na celé 
lince 

681  Brozany n.Ohří - Roudnice n.Labem - Černěves  

682  Dušníky - Roudnice n. L. - Štětí - Snědovice,Sukorady - Dubá 

Jízdenky PID platí v úseku 
Roud. n. L.,Na Kolečku - 
Štětí,žel.přejezd, 
jízdenky IDOL včetně 
jízdenek uložených na 
identifikátoru IDOL (nutno 
předložit příjmový 
doklad)platí v úseku 
Snědovice,Sukorady - Dubá 

683  Litoměřice - Libotenice - Roudnice n. Labem - Horní Beřkovice 
Jízdenky PID 
platí v úseku 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 10 z 13 

Roudnice n. L.,ČSAD - 
Horní Beřkovice,točna 

684  Roudnice nad Labem - Chodouny - Litoměřice  

685  Štětí - Hoštka - Roudnice nad Labem - Libochovice 

Jízdenky PID 
platí v úseku 
–Štětí,sídliště – 
Hoštka,žel,st, a Roudnice n. 
L., aut. nádr. – Roudnice n. 
L., Podlusky, 9. května 

687  Roudnice nad Labem - Mšené lázně - Louny 

Jízdenky PID 
platí v úseku Roudnice n. 
L.,Čihadla - Roudnice n. 
L.,letiště 

689  Lovosice - Libochovice - Mšené lázně - Roudnice nad Labem  

702  Chlumčany,Vlčí - Louny - Libčeves  

703  Třebívlice - Děčany - Louny - Bitozeves,,Triangle-východ  

704  Louny - Koštice - Třebívlice - Libčeves,Řisuty  

705  Louny - Slavětín - Peruc,Telce  

706  Třebívlice - Děčany,Semeč  

708  Panenský Týnec – Klobuky – Slaný 
Linka PID, 
jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

711 SK Louny - Ročov - Rakovník 
Jízdenky PID platí na celé 
lince 

716  Louny - Hřivice - Pnětluky  

717  Lipno,Drahomyšl - Tuchořice,Třeskonice  

718  Louny - Zálužice - Žatec  

721  Louny - Lenešice - Postoloprty - Havraň - Most  

726  Postoloprty - Lišany - Postoloprty  

731  Žatec - Staňkovice,,,Triangle-jih  

732  Žatec - Chomutov - Litvínov  

733  Žatec - Most  

734  Žatec - Postoloprty - Louny  

735  Žatec - Bitozeves - Blažim - Výškov,Počerady  

738  Žatec - Lišany - Postoloprty  

739  Žatec - Lipno - Louny  

741  Žatec - Kounov - Pnětluky  

743  Žatec - Měchlupy - Podbořany  

744  Žatec - Podbořany - Blatno 

Jízdenky PID 
platí v úseku 
Žatec,žel.st. - 
Žatec,Červený hr. 

745  Žatec - Podbořany - Lubenec - Valeč 

Jízdenky PID 
platí v úseku 
Žatec,žel.st. - 
Žatec,Červený hrádek a 
Lubenec,Pražská - Valeč 

750  Podbořany - Krásný Dvůr - Čeradice - Žatec  

751  Žatec - Čeradice - Radonice,Kadaňský Rohozec  

752  Žatec - Nové Sedlo,Břežany  

755  Žatec - Žiželice,Stroupeč  

760  Rakovník - Podbořany 
Linka PID, 
jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

762  Podbořany - Krásný Dvůr - Podbořany,Kněžice  



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 11 z 13 

764  Podbořany - Měcholupy,Velká Černoc  

766  Podbořany - Kryry - Jesenice - Kralovice 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Podbořany - 
Jesenice,žel.st, jízdenky 
IDPK platí v úseku Jesenice 
- Kralovice 

767  Podbořany - Valeč  

768  Podbořany - Nepomyšl - Podbořanský Rohozec  

801  Ústí n.L. - Chabařovice - Chlumec - Krupka  

802  Teplice - Dubí  

803  Teplice - Osek  

804  Teplice - Krupka  

T32  Zubrnice - Lovečkovice - Úštěk  

 
 
Železniční linky jsou zapojeny do DÚK pouze ve zde vyjmenovaném úseku; na těchto linkách jsou 
vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi DÚKapky a BČK DÚK 
a elektronické peněženky na BČK DÚK (v zóně 101 Ústí n. L. nelze použít částečně integrované 
mobilní jízdenky DPMÚL); železniční dopravci uznávají jízdní doklady DÚK pouze mezi stanicemi 
zde uvedenými, v nichž spoje na linkách a ve vyjmenovaných úsecích uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK v souladu s platným jízdním řádem zastavují za účelem nástupu nebo výstupu cestujících; ve 
vyhlášených rychlících musejí cestující mít platnou jízdenku DÚK pro celou trasu ze stanice nástupu 
minimálně do následující stanice nebo do dalších následujících stanic, kde rychlík zastavuje 
U dálkových linek kategorie rychlík „R“ jsou vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK v papírové 
podobě i na bázi DÚKapky a BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK DÚK (v ostatních 
kategoriích vlaků dálkové dopravy nelze jízdní doklady DÚK použít) 
Jízdní doklady do/z Německa jsou upraveny tarifem a SPP konkrétního dopravce. Pro cesty do/z 
Německa nelze použít Tarif DÚK a SPP DÚK (s výjimkou stanice Schöna). 
 

Číslo 
Přepr
avné 

Název Tarif 

  Regionální linky  

L2   Liberec – Česká Lípa – Děčín 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Děčín - Česká Lípa * 
jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince 

L4  Mladá Boleslav – Česká Lípa – Rumburk 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Jedlová - Rumburk, 
jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince 

L7  Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Varnsdorf - Varnsdorf 
pivovar Kocour,  
jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince 

U1  Děčín - Ústí nad Labem - Most  - Chomutov - Kadaň předměstí  

U2  Chomutov - Klášterec nad Ohří - Karlovy Vary 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Chomutov - Perštejn 

U3  (Děčín -) Ústí nad Labem - Teplice v Čechách - Litvínov  

U4  Ústí nad Labem - Roudnice nad Labem - Praha 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Ústí n. L. -  Kralupy n. V. * 

U5  Ústí nad Labem - Úpořiny - Bílina - Most  

U6  Lovosice - Teplice v Čechách  

U7  Ústí nad Labem - Velké Březno - Děčín  

U8  Děčín - Česká Kamenice - Rumburk/Varnsdorf 
Jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí v úseku  



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 12 z 13 

Jedlová - Rumburk 

U10  Litoměřice - Lovosice - Most  

U11  Postoloprty - Louny - Litoměřice - Česká Lípa 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Postoloprty - Dubičná, 
jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí v úseku 
Úštěk – Česká Lípa 

U12  Osek město – Most – Louny – Rakovník 
Jízdenky DÚK platí na celé 
lince* 

U13  Most – Žatec západ  

U14  Jirkov – Chomutov – Žatec – Lužná u Rakovníka – Rakovník 
Jízdenky DÚK platí na celé 
lince* 

U16  Chomutov – Kadaň  

U21  Roudnice nad Labem – Bříza obec  

U22  Vraňany – Bříza obec  

U28  Děčín – Bad Schandau – Sebnitz – Rumburk 

Jízdenky DÚK platí pouze 
pro průjezd územím 
Německa s výjimkou 
zastávky Schöna, kde lze 
nastoupit i vystoupit; 
jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí v úseku  
Dolní Poustevna - Rumburk 

U32  Ústí nad Labem - Mělník - Lysá nad Labem 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Ústí n. L. - Mělník * 

U40  Louny - Slaný 
Jízdenky DÚK platí na celé 
lince* 

U51  Ústí nad Labem - Most - Chomutov - Klášterec nad Ohří  

U52  Ústí nad Labem - Louny - Žatec  

U54  Hněvice - Roudnice nad Labem - Děčín  

S57  Rakovník - Blatno u Jesenice - Žlutice 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Libkovice - Rakovník * 

S50  Kladno - Lužná u Rakovníka - Rakovník 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Lužná u Rakovníka - 
Rakovník * 

RE 
20 

 Dresden - Ústí nad Labem - Litoměřice město 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Schöna/Děčín - Litoměřice 

T1  Česká Kamenice - Kamenický Šenov    

T2  Děčín/Rumburk - Mikulášovice; Jedlová - Rybniště - Varnsdorf 

Jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí v úseku 
Jedlová - 
Mikulášovice/Rumburk 

T3  Ústí nad Labem - Velké Březno - Zubrnice  

T4  Litoměřice - Lovosice - Chotiměř  

T5  Libochovice - Mšené Lázně - Roudnice nad Labem  

T6  Kadaň - Podbořany/Vilémov u Kadaně - Kadaňský Rohozec  

T7  Chomutov - Vejprty - Cranzahl 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Chomutov - Vejprty 

T8  Ústí nad Labem/Most - Moldava v Krušných horách                                                                  

T9   
Liberec - Zittau - Varnsdorf - Rybniště - Krásná Lípa - 
Mikulášovice 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Varnsdorf - Mikulášovice, 
jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince 

T10  Praha - Mladá Boleslav - Česká Lípa - Krásná Lípa - Mikulášovice Jízdenky DÚK platí v úseku 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 13 z 13 

Jedlová - Mikulášovice, 
jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí v úseku  
Mikulášovice - Bakov n. J. 

T11  Děčín - Telnice - Jeníkov - Oldřichov  

  Dálkové linky  

R14  Liberec - Česká Lípa - Děčín - Ústí n. L. 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Ústí n. L. - Česká Lípa 
jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí v úseku Děčín - Liberec 

R15  Praha - Ústí nad Labem - Karlovy Vary - Cheb 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Klášterec n. O./Ústí n. L. - 
Roudnice n. L./Kralupy n. V. 
dle toho kde spoj zastavuje  

R20  Praha - Ústí nad Labem - Děčín 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Děčín - Kralupy n. V., 
podmínky rezervace místa 
pro jízdní kolo se mohou 
měnit, více v JŘ dopravce  

R22  Kolín - Česká Lípa - Rumburk - Šluknov 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Šluknov - Jedlová,  
jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí v úseku  
Šluknov - Bakov n. J. 

R23  Kolín - Mělník - Ústí nad Labem 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Ústí n. L. - Mělník 

R24  Praha - Kladno - Rakovník 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Lužná u Rakovníka - 
Rakovník* 

R25  Plzeň - Most 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Most - Blatno u Jesenice 

 
 
Lodní linky jsou plně integrované linky, na kterých jsou vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK 
v papírové podobě, v DÚKapce i na dopravní kartě DÚK (platby elektronickou peněženkou), pokud 
není u konkrétní linky stanoveno jinak 
 

Číslo 
Přepr
avné 

Název Tarif 

T91  Ústí nad Labem - Litoměřice (- Roudnice - Mělník)  

T92  Ústí nad Labem - Hřensko (- Bad Schandau) 
Jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

T93  Litoměřice - Terezín  

F1  Schöna - Hřensko 

Linka VVO, 
jízdenky DÚK zde nejsou 
vydávány, 
uznávány pouze papírové 
jízdenky DÚK, DÚKapka a 
zaměstnanecké jízd. DÚK 

 
  
 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 1 z 10 

Označení  Název zóny    Nadzóna 

101 Ústí nad Labem   10 Ústí nad Labem 

112 Řehlovice   11 Řehlovice 

113 Stebno   11 Řehlovice 

115 Habrovany   11 Řehlovice 

116 Řehlovice-Dubice   11 Řehlovice 

121 Chlumec   12 Chlumec 

122 Přestanov   12 Chlumec 

123 Chabařovice   12 Chlumec 

124 Telnice   12 Chlumec 

125 Petrovice-Krásný Les   12 Chlumec 

131 Libouchec   13 Libouchec 

133 Chuderov-Lipová   13 Libouchec 

135 Tisá   13 Libouchec 

136 Velké Chvojno   13 Libouchec 

137 Petrovice   13 Libouchec 

139 Bahratal   13 Libouchec 

141 Povrly   14 Povrly 

142 Povrly-Mírkov   14 Povrly 

151 Velké Březno   15 Velké Březno 

152 Malé Březno UL   15 Velké Březno 

153 Zubrnice   15 Velké Březno 

154 Homole u Panny   15 Velké Březno 

161 Malečov   16 Malečov 

162 Tašov   16 Malečov 

171 Dolní Zálezly   17 Dolní Zálezly 

181 Bad Schandau (pouze pro lodní linku T92) 18 Bad Schandau 

183 Schmilka   18 Bad Schandau 

191 Schöna   19 Schöna 

201 Most   20 Most 

202 Havraň-Lišnice   20 Most 

203 Korozluky   20 Most 

208 Malé Březno MO   20 Most 

211 Komořany-Záluží   21 Záluží 

221 Litvínov   22 Litvínov 

231 Braňany   23 Braňany 

232 Želenice   23 Braňany 

241 Bečov   24 Bečov 

242 Polerady   24 Bečov 

243 Volevčice   24 Bečov 

245 Bělušice   24 Bečov 

246 Skršín   24 Bečov 

247 Lužice   24 Bečov 

252 Nová Ves v Horách   25 Hora Sv. Kateřiny 

253 Hora Svaté Kateřiny   25 Hora Sv. Kateřiny 

254 Brandov   25 Hora Sv. Kateřiny 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 2 z 10 

261 Český Jiřetín   26 Český Jiřetín 

262 Klíny   26 Český Jiřetín 

271 Kurort Oberwiesenthal   
27 Annaberg-
Oberwiesenthal 

273 Bärenstein   
27 Annaberg-
Oberwiesenthal 

277 Cunersdorf   
27 Annaberg-
Oberwiesenthal 

279 Annaberg-Buchholz   
27 Annaberg-
Oberwiesenthal 

281 Olbernhau   28 Olbernhau 

291 Ebersbach   
29 Ebersbach-
Seifhennersdofr 

293 Seifhennersdorf   
29 Ebersbach-
Seifhennersdofr 

295 Großschönau   
29 Ebersbach-
Seifhennersdofr 

301 Děčín   30 Děčín 

303 Dolní Žleb   30 Děčín 

311 Jílové   31 Jílové 

312 Těchlovice   31 Jílové 

313 Sněžník   31 Jílové 

318 Dobkovice   31 Jílové 

319 Malšovice   31 Jílové 

321 Hřensko   32 Hřensko 

322 Mezná   32 Hřensko 

324 Bynovec   32 Hřensko 

325 Arnoltice   32 Hřensko 

326 Růžová   32 Hřensko 

327 Janov   32 Hřensko 

328 Labská Stráň   32 Hřensko 

331 Benešov nad Ploučnicí   33 Benešov nad Ploučnicí 

332 
Františkov nad 
Ploučnicí 

  33 Benešov nad Ploučnicí 

333 Starý Šachov   33 Benešov nad Ploučnicí 

334 Žandov   33 Benešov nad Ploučnicí 

335 Merboltice   33 Benešov nad Ploučnicí 

336 Verneřice   33 Benešov nad Ploučnicí 

337 Valkeřice   33 Benešov nad Ploučnicí 

338 Heřmanov   33 Benešov nad Ploučnicí 

339 Malá Veleň   33 Benešov nad Ploučnicí 

341 Jetřichovice   34 Jetřichovice 

342 Vysoká Lípa   34 Jetřichovice 

343 Srbská Kamenice   34 Jetřichovice 

344 Kámen   34 Jetřichovice 

345 Huntířov   34 Jetřichovice 

346 Dobrná   34 Jetřichovice 

347 Ludvíkovice   34 Jetřichovice 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 3 z 10 

350 Kamenický Šenov 
 (autobusové linky IDOL uznávají 
pouze papírové jízdenky DÚK a 
DÚKapku) 

35 Česká Kamenice 

351 Česká Kamenice   35 Česká Kamenice 

352 Kunratice   35 Česká Kamenice 

353 Kytlice   35 Česká Kamenice 

354 Veselé   35 Česká Kamenice 

355 Markvartice   35 Česká Kamenice 

356 Horní Habartice   35 Česká Kamenice 

357 Janská   35 Česká Kamenice 

358 Velká Bukovina   35 Česká Kamenice 

359 Dolní Habartice   35 Česká Kamenice 

361 Chřibská   36 Chřibská 

362 Jedlová   36 Chřibská 

363 Rybniště   36 Chřibská 

364 Horní Podluží   36 Chřibská 

365 Jiřetín pod Jedlovou   36 Chřibská 

366 Dolní Podluží   36 Chřibská 

371 Varnsdorf   37 Varnsdorf 

372 Varnsdorf-Studánka   37 Varnsdorf 

381 Rumburk   38 Rumburk 

382 Jiříkov   38 Rumburk 

384 Staré Křečany   38 Rumburk 

385 Brtníky   38 Rumburk 

386 Krásná Lípa   38 Rumburk 

387 Doubice   38 Rumburk 

391 Šluknov   39 Šluknov 

392 Velký Šenov   39 Šluknov 

393 Mikulášovice   39 Šluknov 

394 Vilémov DC   39 Šluknov 

395 Lipová   39 Šluknov 

396 Lobendava   39 Šluknov 

397 Dolní Poustevna   39 Šluknov 

401 Teplice   40 Teplice 

411 Duchcov   41 Duchcov 

421 Dubí   42 Dubí 

423 Dubí-Cínovec   42 Dubí 

431 Krupka   43 Krupka 

432 Krupka-Fojtovice   43 Krupka 

433 Modlany   43 Krupka 

441 Hrob   44 Hrob 

442 Horní Háj   44 Hrob 

443 Osek   44 Hrob 

444 Mikulov   44 Hrob 

445 Moldava-N.Město   44 Hrob 

446 Moldava   44 Hrob 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 4 z 10 

447 Košťany   44 Hrob 

448 Dolní Háj    44 Hrob 

451 Rtyně n.Bílinou   45 Rtyně n.Bílinou 

452 Žalany   45 Rtyně n.Bílinou 

453 Bořislav   45 Rtyně n.Bílinou 

454 Žim   45 Rtyně n.Bílinou 

455 Bžany   45 Rtyně n.Bílinou 

456 
Kostomlaty 
p.Milešovkou 

  45 Rtyně n.Bílinou 

458 Bystřany   45 Rtyně n.Bílinou 

461 Bílina   46 Bílina 

473 Hrobčice   47 Hrobčice 

474 Lukov   47 Hrobčice 

475 Měrunice   47 Hrobčice 

477 
Hrobčice-Červený 
Újezd 

  47 Hrobčice 

481 Hostomice   48 Hostomice 

482 Ohníč   48 Hostomice 

483 Světec-Chotějovice   48 Hostomice 

484 Ledvice   48 Hostomice 

485 Kladruby   48 Hostomice 

486 Světec   48 Hostomice 

491 Lahošť   49 Lahošť 

492 Jeníkov   49 Lahošť 

493 Zabrušany   49 Lahošť 

501 Chomutov   50 Chomutov 

511 Jirkov   51 Jirkov 

521 Křimov   52 Křimov 

522 Blatno CV   52 Křimov 

523 Kalek   52 Křimov 

524 Hora Sv. Šebestiána   52 Křimov 

525 Málkov   52 Křimov 

526 Místo   52 Křimov 

527 Výsluní   52 Křimov 

531 Kadaň   53 Kadaň 

532 Kadaň-Prunéřov   53 Kadaň 

533 Kadaň-Tušimice   53 Kadaň 

541 Klášterec n.O.   54 Klášterec n.O. 

542 Domašín-Petlery   54 Klášterec n.O. 

543 Perštejn   54 Klášterec n.O. 

544 Okounov   54 Klášterec n.O. 

545 Domašín   54 Klášterec n.O. 

551 Vejprty   55 Vejprty 

552 
Kryštofovy Hamry-
Černý Potok 

  55 Vejprty 

553 Měděnec   55 Vejprty 

554 Kovářská   55 Vejprty 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 5 z 10 

555 Vejprty-Č.Hamry   55 Vejprty 

556 Loučná   55 Vejprty 

557 Boží Dar   55 Vejprty 

558 Kryštofovy Hamry   55 Vejprty 

559 Rusová   55 Vejprty 

561 Vilémov CV   56 Vilémov 

562 Rokle   56 Vilémov 

563 Pětipsy   56 Vilémov 

564 Račetice   56 Vilémov 

565 Veliká Ves   56 Vilémov 

566 Libědice   56 Vilémov 

567 Vilémov-Vinaře   56 Vilémov 

568 Chbany   56 Vilémov 

571 Vysoká Pec   57 Vysoká Pec 

572 Boleboř   57 Vysoká Pec 

573 Vrskmaň   57 Vysoká Pec 

574 Strupčice   57 Vysoká Pec 

575 Pesvice   57 Vysoká Pec 

576 Všestudy   57 Vysoká Pec 

581 Všehrdy   58 Všehrdy 

582 Nezabylice   58 Všehrdy 

583 Bílence   58 Všehrdy 

584 Hrušovany   58 Všehrdy 

585 Březno   58 Všehrdy 

591 Radonice   59 Radonice 

592 Mašťov   59 Radonice 

601 Litoměřice   60 Litoměřice 

602 Mlékojedy   60 Litoměřice 

603 Hlinná   60 Litoměřice 

611 Velké Žernoseky   61 Velké Žernoseky 

612 Malíč   61 Velké Žernoseky 

613 Kamýk   61 Velké Žernoseky 

614 Libochovany   61 Velké Žernoseky 

615 Michalovice   61 Velké Žernoseky 

616 Píšťany   61 Velké Žernoseky 

617 Žalhostice   61 Velké Žernoseky 

619 Miřejovice   61 Velké Žernoseky 

621 Třebušín   62 Třebušín 

622 Ploskovice   62 Třebušín 

623 Chudoslavice   62 Třebušín 

624 Staňkovice LT   62 Třebušín 

625 Žitenice   62 Třebušín 

626 Trnovany   62 Třebušín 

627 Liběšice-Soběnice   62 Třebušín 

628 Býčkovice   62 Třebušín 

631 Úštěk   63 Úštěk 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 6 z 10 

632 Tuhaň   63 Úštěk 

633 Dubá   63 Úštěk 

634 Úštěk-Tetčiněves   63 Úštěk 

635 Liběšice LT   63 Úštěk 

637 Drahobuz   63 Úštěk 

638 Horní Řepčice   63 Úštěk 

641 Lovečkovice   64 Lovečkovice 

642 Levín   64 Lovečkovice 

651 Štětí   65 Štětí 

652 Snědovice   65 Štětí 

653 Štětí-Radouň   65 Štětí 

654 Hoštka   65 Štětí 

655 Vrutice   65 Štětí 

656 Vrbice   65 Štětí 

657 Račice   65 Štětí 

658 Horní Počaply   65 Štětí 

659 Liběchov   65 Štětí 

660 Oleško   66 Roudnice n.Labem 

661 Roudnice n.Labem   66 Roudnice n.Labem 

662 Židovice   66 Roudnice n.Labem 

663 Hrobce   66 Roudnice n.Labem 

664 Vědomice   66 Roudnice n.Labem 

665 Černěves   66 Roudnice n.Labem 

666 Chodouny   66 Roudnice n.Labem 

667 Kyškovice   66 Roudnice n.Labem 

668 Brzánky   66 Roudnice n.Labem 

669 Libotenice   66 Roudnice n.Labem 

671 Polepy   67 Polepy 

672 Křešice   67 Polepy 

673 Chotiněves   67 Polepy 

681 Dobříň   68 Dobříň 

682 Bechlín   68 Dobříň 

683 Libkovice p.Řípem   68 Dobříň 

684 Záluží   68 Dobříň 

685 Krabčice   68 Dobříň 

686 Kleneč   68 Dobříň 

687 Vražkov   68 Dobříň 

688 Račiněves   68 Dobříň 

691 Bříza   69 Bříza 

693 Straškov-Vodochody   69 Bříza 

694 Ctiněves   69 Bříza 

695 Černouček   69 Bříza 

696 Mnetěš   69 Bříza 

697 Kostomlaty p.Řípem   69 Bříza 

698 Horní Beřkovice   69 Bříza 

699 Ledčice   69 Bříza 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 7 z 10 

701 Lovosice   70 Lovosice 

711 Čížkovice   71 Čížkovice 

712 Vrbičany   71 Čížkovice 

713 Chotěšov   71 Čížkovice 

715 Sulejovice   71 Čížkovice 

716 Siřejovice   71 Čížkovice 

717 Úpohlavy   71 Čížkovice 

718 Černiv   71 Čížkovice 

719 Rochov   71 Čížkovice 

721 Libochovice   72 Libochovice 

722 Evaň   72 Libochovice 

723 Křesín   72 Libochovice 

724 Klapý   72 Libochovice 

728 Slatina   72 Libochovice 

729 Radovesice   72 Libochovice 

731 Třebenice   73 Třebenice 

732 Jenčice   73 Třebenice 

733 Dlažkovice   73 Třebenice 

734 Podsedice   73 Třebenice 

735 Vlastislav   73 Třebenice 

736 Třebenice, Medvědice   73 Třebenice 

737 Lkáň   73 Třebenice 

738 Sedlec   73 Třebenice 

739 Chodovlice   73 Třebenice 

741 Velemín   74 Velemín 

742 Velemín-jih   74 Velemín 

743 Vchynice   74 Velemín 

744 Chotiměř   74 Velemín 

745 Velemín-Milešov   74 Velemín 

751 Třebívlice   75 Třebívlice 

752 Třebívlice-Skalice   75 Třebívlice 

753 Děčany   75 Třebívlice 

761 Bohušovice n.O.   76 Bohušovice nad Ohří 

762 Brňany   76 Bohušovice nad Ohří 

763 Terezín   76 Bohušovice nad Ohří 

764 Dolánky n.Ohří   76 Bohušovice nad Ohří 

765 Doksany   76 Bohušovice nad Ohří 

766 Brozany n.Ohří   76 Bohušovice nad Ohří 

767 Travčice   76 Bohušovice nad Ohří 

768 Keblice   76 Bohušovice nad Ohří 

769 Lukavec   76 Bohušovice nad Ohří 

771 Budyně nad Ohří   77 Budyně nad Ohří 

772 Přestavlky   77 Budyně nad Ohří 

773 Dušníky   77 Budyně nad Ohří 

774 Nové Dvory   77 Budyně nad Ohří 

775 Žabovřesky n.Ohří   77 Budyně nad Ohří 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 8 z 10 

776 Mšené-lázně   77 Budyně nad Ohří 

777 
Mšenné-Lázně-
Ječovice 

  77 Budyně nad Ohří 

778 Mšené-lázně - Brníkov   77 Budyně nad Ohří 

779 Martiněves   77 Budyně nad Ohří 

781 Malé Žernoseky   78 Malé Žernoseky 

782 Lhotka n.L.   78 Malé Žernoseky 

783 Prackovice n.L.   78 Malé Žernoseky 

791 Slaný   79 Slaný 

792 Třebíz-Královice   79 Slaný 

793 Hořešovice   79 Slaný 

794 Zlonice   79 Slaný 

795 Vraný   79 Slaný 

796 Šlapanice   79 Slaný 

797 Černuc   79 Slaný 

798 Velvary - Sazená   79 Slaný 

799 Žižice  79 Slaný 

801 Louny   80 Louny 

811 Postoloprty   81 Postoloprty 

812 Bitozeves   81 Postoloprty 

813 Staňkovice LN   81 Postoloprty 

814 Lišany   81 Postoloprty 

815 Výškov   81 Postoloprty 

816 Blažim   81 Postoloprty 

821 Hřivice   82 Hřivice 

822 Opočno   82 Hřivice 

823 Zbrašín   82 Hřivice 

824 Citoliby   82 Hřivice 

825 Líšťany   82 Hřivice 

827 Louny-Brloh   82 Hřivice 

831 Domoušice   83 Domoušice 

832 Kounov   83 Domoušice 

833 Pnětluky   83 Domoušice 

834 Ročov   83 Domoušice 

835 Třeboc   83 Domoušice 

836 Brodec   83 Domoušice 

837 Vinařice   83 Domoušice 

838 Kozojedy   83 Domoušice 

839 Tuchořice-Třeskonice   83 Domoušice 

841 Jimlín   84 Jimlín 

842 Postoloprty-Mradice   84 Jimlín 

843 Zálužice   84 Jimlín 

844 Liběšice LN   84 Jimlín 

845 Tuchořice   84 Jimlín 

846 Lipno   84 Jimlín 

851 Libčeves   85 Libčeves 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 9 z 10 

852 Lenešice   85 Libčeves 

853 Raná   85 Libčeves 

854 Kozly   85 Libčeves 

855 
Chraberce - Mnichovský 
Týnec 

  85 Libčeves 

856 Dobroměřice   85 Libčeves 

857 Břvany   85 Libčeves 

858 Želkovice   85 Libčeves 

859 Louny-Nečichy   85 Libčeves 

861 Černčice   86 Černčice 

862 Vršovice   86 Černčice 

863 Chožov   86 Černčice 

864 Obora   86 Černčice 

865 Počedělice   86 Černčice 

866 Koštice   86 Černčice 

867 Slavětín   86 Černčice 

868 Veltěže   86 Černčice 

871 Peruc   87 Peruc 

872 Peruc-Pátek   87 Peruc 

873 Peruc-Telce   87 Peruc 

874 Vrbno n. Lesy   87 Peruc 

881 Chlumčany   88 Chlumčany 

882 Blšany u Loun   88 Chlumčany 

883 Smolnice   88 Chlumčany 

884 Toužetín   88 Chlumčany 

885 Hříškov   88 Chlumčany 

886 Panenský Týnec   88 Chlumčany 

887 Žerotín   88 Chlumčany 

888 Nová Ves   88 Chlumčany 

889 Úherce - Klobůky   88 Chlumčany 

891 Rakovník   89 Rakovník 

892 Olešná   89 Rakovník 

893 Hořesedly-Kněževes   89 Rakovník 

894 Hořovičky-Děkov   89 Rakovník 

895 Milostín-Mutějovice   89 Rakovník 

896 Lišany-Krupá   89 Rakovník 

897 Krušovice-Řevničov   89 Rakovník 

898 Pšovlky-Šanov   89 Rakovník 

899 Nové Strašecí   89 Rakovník 

901 Žatec   90 Žatec 

911 Žiželice   91 Žiželice 

912 Velemyšleves   91 Žiželice 

917 Triangle   91 Žiželice 

921 Měcholupy   92 Měcholupy 

922 Holedeč   92 Měcholupy 

923 Deštnice   92 Měcholupy 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 10 z 10 

924 
Měcholupy-Velká 
Černoc 

  92 Měcholupy 

931 Podbořany   93 Podbořany 

932 Podbořany-sever   93 Podbořany 

933 Krásný Dvůr   93 Podbořany 

934 Libořice   93 Podbořany 

935 Blšany-Soběchleby   93 Podbořany 

936 Očihov   93 Podbořany 

937 Blšany   93 Podbořany 

941 Vroutek   94 Vroutek 

942 Vroutek-Lužec   94 Vroutek 

943 Nepomyšl   94 Vroutek 

944 Kryry   94 Vroutek 

945 Petrohrad   94 Vroutek 

946 Valeč   94 Vroutek 

947 Kolešov   94 Vroutek 

948 Kryry-Strojetice   94 Vroutek 

949 Podbořanský Rohozec   94 Vroutek 

951 Blatno LN   95 Blatno 

952 Kryry-Stebno   95 Blatno 

953 Lubenec   95 Blatno 

954 Jesenice   95 Blatno 

961 Libočany   96 Libočany 

962 Čeradice   96 Libočany 

963 Nové Sedlo   96 Libočany 

971 Česká Lípa 
(pouze pro železniční linky L2 a 
R14) 

97 Česká Lípa 

972 H. Police-Stružnice   97 Česká Lípa 

981 Karlovy Vary (pouze pro autobusovou linku 305) 98 Karlovy Vary 

982 Andělská Hora   98 Karlovy Vary  

983 Verušičky   98 Karlovy Vary 

990 Mělník   99 Mělník 

991 Dolní Beřkovice   99 Mělník 

992 Cítov   99 Mělník 

993 Veltrusy   99 Mělník 

994 Býkev   99 Mělník 

995 Lužec n. Vlt.   99 Mělník 

996 Vraňany   99 Mělník 

997 Nová Ves   99 Mělník 

998 Jeviněves   99 Mělník 

999 Kralupy nad Vltavou   99 Mělník 

 



Nachtrag Nr. 1 zur Rahmenvereinbarung Nr. 22/SML4453 
Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě č. 22/SML4453 

 

1. Nachtrag zur 
Rahmenvereinbarung über die 

Kooperation bei der Finanzierung der 
grenzüberschreitenden Leistungen auf 

den Buslinien 

1. Dodatek k 
Rámcové dohodě o spolupráci při 

financování přeshraničních služeb na 
autobusových linkách 

(„Vereinbarung“) 
 

zwischen 

 

Ústecký kraj 

vertreten durch das Mitglied des Rates von 
Ústecký kraj Herrn Mgr. Bc. Tomáš Rieger  

Velká Hradební 3118/48, 40001 Ústí nad 
Labem 

Bankverbindung:  

IBAN:  CZ36 0800 0000 0000 0122 5172 

Bank: Česká spořitelna, a.s. 

(„Ústecký Kraj“) 

 

und 

 

Zweckverband Verkehrsverbund 
Mittelsachsen  

vertreten durch den Verbandsvorsitzenden 
Herrn Oberbürgermeister Sven Schulze 

Am Rathaus 2, 09111 Chemnitz 

Bankverbindung:   

IBAN:  DE10 8705 0000 3627 0092 06 

BIC:  CHEKDE81XXX 

Bank: Sparkasse Chemnitz 

(„ZVMS“) 

 

(Ústecký Kraj und ZVMS gemeinsam 
nachfolgend „Vertragsparteien“ genannt)  

 

(„Dohoda“) 
 

mezi 

 

Ústecký kraj 

zastoupený členem Rady Ústeckého kraje 
panem Mgr. Bc. Tomášem Riegerem  

Velká Hradební 3118/48, 40001 Ústí nad 
Labem 

Bankovní spojení:  

IBAN: CZ36 0800 0000 0000 0122 5172 

Banka: Česká spořitelna, a.s. 

(„Ústecký kraj“) 

 

a 

 

Zweckverband Verkehrsverbund 
Mittelsachsen  

(Účelové sdružení dopravní svaz Střední 
Sasko) 

zastoupené předsedou účelového svazu 
panem vrchním starostou Svenem 
Schulze 

Am Rathaus 2, 09111 Chemnitz 

Bankovní spojení:   

IBAN: DE10 8705 0000 3627 0092 06 

BIC: CHEKDE81XXX 

Banka: Sparkasse Chemnitz 

(„ZVMS“) 

 

(Ústecký Kraj a ZVMS společně „smluvní 
strany“)  

 
 
  

bod 15.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 229/8R/2025



 

 
Strana / Seite 2 / 4 

 
Präambel Preambule 

 
Die Vertragsparteien haben eine 
Rahmenvereinbarung über die Kooperation bei 
der Finanzierung der grenzüberschreitenden 
Leistungen auf den Buslinien („Vereinbarung“) 
vom 7./23. Dezember 2022 geschlossen. In die 
Rahmenvereinbarung ist die detaillierte 
Tarifregelung für die Linie 588 nicht mit 
eingeflossen. Diese soll mit dem vorliegenden 
Nachtrag aus der für die Linie 588 bis  
31. Dezember 2022 gültigen Kooperations-
vereinbarung unverändert in die Rahmen-
vereinbarung übernommen werden. 

Smluvní strany uzavřely rámcovou dohodu o 
spolupráci při financování přeshraničních 
služeb na autobusových linkách (dále jen 
„Dohoda“) ze dne 7. a 23. prosince 2022. 
Součástí této rámcové dohody není podrobná 
tarifní úprava linky 588. Tímto dodatkem bude 
tarifní úprava linky 588, tak jak platila v dohodě 
o spolupráci do 31. prosince 2022, v 
nezměněné podobě, začleněna do rámcové 
dohody. 

  
§ 1  § 1  

Tarif, Einnahmen 
 

Tarif, tržby 

(1) Der Fahrausweisverkauf erfolgt in den 
Fahrzeugen über das Fahrpersonal mit der 
dort vorhandenen Verkaufstechnik. 
Grundsätzlich werden Einzelfahrausweise 
nach tschechischem DÚK-Tarif für die 
Fahrtrichtung Chomutov - Marienberg und 
Einzelfahrausweise nach VMS-Tarif im 
Abschnitt von Reitzenhain nach Marienberg 
ausgegeben. In der Gegenrichtung 
Marienberg - Reitzenhain - Chomutov werden 
Einzelfahrausweise nach VMS-Tarif 
ausgegeben. Nach Maßgabe der Regelungen 
in den folgenden Absätzen wird 
ausgeschlossen, dass Fahrgäste nach 
Reitzenhain durch Kauf nach DÚK-Tarif den 
VMS-Tarif unterlaufen. 
 

(1) Prodej jízdních dokladů probíhá ve vozidlech 
prostřednictvím personálu dopravce a skrze 
stávající prodejní techniku. Principielně se 
vydávají jednotlivé jízdní doklady dle 
českého tarifu DÚK pro jízdní směr 
Chomutov - Marienberg a jednotlivé jízdní 
doklady dle tarifu VMS v úseku z 
Reitzenhainu do Marienbergu. V opačném 
směru Marienberg - Reitzenhain - Chomutov 
se vydávají jízdní doklady za tarif VMS. Dle 
předpisu ustanovení v následujících 
odstavcích se vylučuje, aby cestující do 
Reitzenhainu zakoupením tarifu DÚK 
podbízeli tarif VMS. 

(2) Für Fahrten mit Start und Ziel im  
VMS-Gebiet gilt ausschließlich der jeweils 
aktuell gültige VMS-Tarif. Es erfolgt der 
Verkauf von Einzelfahrten der Preisstufen 1 
und 2 zum Normal- und Kindertarif gemäß 
Tarifübersicht (Anlage 4). Es gelten die 
Ermäßigungsregelungen gemäß VMS-Tarif. 
Dabei entspricht die zeitliche und räumliche 
Gültigkeit der des VMS-Tarifes. Die Ausgabe 
der Fahrausweise erfolgt ausschließlich in 
Euro. Räumlich und zeitlich gültige sowie 
bereits entwertete VMS-Fahrausweise sind im 
Abschnitt Marienberg - Reitzenhain 
anzuerkennen. Das Deutschlandticket ist im 
Abschnitt Marienberg – Reitzenhain ebenfalls 
anzuerkennen. 
 

(2) Pro jízdy se startem a cílem v území VMS 
platí výhradně aktuální tarif VMS. Probíhá 
prodej jednotlivých jízd v cenové hladině 1 a 
2 za normální a dětský tarif podle přehledu 
tarifů (příloha 4). Platí pravidla pro slevy dle 
tarifu VMS. Časová a územní platnost přitom 
odpovídá tarifu VMS. Výdej jízdních dokladů 
probíhá výhradně v eurech. Územně a 
časově platné a také již označené jízdní 
doklady VMS musí být v úseku Marienberg – 
Reitzenhain uznávány. Jízdenka 
Deutschlandticket musí být uznána také na 
úseku Marienberg - Reitzenhain. 

(3) Für Fahrten mit Start im VMS und Ziel im 
DÚK wird der VMS-Tarif im Gebiet des DÚK 
fortgeschrieben. Dabei wird die Tarifzone 33 

(3) Pro cesty se startem ve VMS a cílem 
v DÚK bude pokračovat tarif VMS v území 
DÚK. Přitom se tarifní zóna 33 prodlouží až 



 

 
Strana / Seite 3 / 4 

bis Křimov verlängert. Für Fahrten bis 
Chomutov gilt die Preisstufe 3 (siehe 
Tarifübersicht in Anlage 4). Es erfolgt der 
Verkauf von Einzelfahrausweisen bis zur 
Preisstufe 3 zum Normal- und Kindertarif. Bei 
grenzüberschreitenden Fahrten gelten die 
Ermäßigungsregelungen des DÚK-Tarifes. 
Die räumliche Gültigkeit erstreckt sich 
ausschließlich auf die Buslinie 588. Die 
zeitliche Gültigkeit entspricht dabei ebenfalls 
den Regelungen des DÚK-Tarifes. 
Verbundweit gültige Tageskarten des VMS 
werden auf der Buslinie 588 in beiden 
Richtungen bis/ab Chomutov anerkannt. 
Ausnahme bildet das sogenannte 
Deutschlandticket, dass nur auf dem 
deutschen Abschnitt Marienberg - Reitzenhain 
Gültigkeit besitzt.   Fahrausweise werden in 
Euro ausgegeben.  
 

do Křimova. Pro jízdy do Chomutova platí 
cenová hladina 3 (viz podle přehledu tarifů 
(příloha 4)). Probíhá prodej jízdních dokladů 
pro jednotlivou jízdu až po cenovou hladinu 
3 za normální a dětský tarif. U přeshraničních 
jízd platí pravidla pro slevy dle tarifu DÚK. 
Územní platnost se vztahuje výhradně na 
autobusovou linku 588. Časová platnost 
přitom také odpovídá ustanovením tarifu 
DÚK. Jednodenní jízdenky VMS 
s celosvazovou platností budou na 
autobusové lince 588 uznávány v obou 
směrech do/z Chomutova. Výjimkou je tzv. 
Deutschlandticket, který platí pouze na 
německém úseku Marienberg - Reitzenhain.  
Jízdní doklady budou vydávány v eurech.  

(4) Für Fahrten mit Start im DÚK und Ziel im 
VMS wird der DÚK-Tarif im Gebiet des VMS 
fortgeschrieben. Es erfolgt der Verkauf von 
Einzelfahrausweisen des DÚK-Tarifs zum 
Normal- und Kindertarif (siehe Tarifübersicht 
in Anlage 4). Die zeitliche Gültigkeit entspricht 
dabei der des DÚK-Tarifes. DÚK-Tageskarten 
(auf dieser Linie und verbundweit gültige DÚK-
Tageskarten) sowie Zeitkarten des DÚK-
Tarifes mit Gültigkeit im gesamten DÚK-
Tarifgebiet werden auf der Buslinie 588 in 
beiden Richtungen bis/ab Marienberg 
anerkannt. Fahrausweise werden in 
tschechischer Krone ausgegeben.  
 

(4) Pro cesty se startem v DÚK a cílem ve 
VMS bude pokračovat tarif DÚK na území 
VMS. Probíhá prodej jednotlivých jízdních 
dokladů dle tarifu DÚK za normální a dětský 
tarif (viz podle přehledu tarifů (příloha 4)). 
Časová platnost přitom také odpovídá 
ustanovením tarifu DÚK. Jednodenní 
jízdenky DÚK (na této lince a jízdní doklady 
DÚK s platností na území v celém území 
DÚK) a časové jízdní doklady tarifu DÚK 
s platností v celém tarifním území DÚK 
budou uznávány na autobusové lince 588 v 
obou směrech do/z Marienbergu. Jízdní 
doklady budou vydávány v  českých 
korunách.  
 

(5) Für Fahrten mit Start und Ziel im DÚK gilt 
ausschließlich der jeweils aktuell gültige Tarif 
des DÚK. 
 

(5) Pro jízdy se startem a cílem na území DÚK 
platí výhradně aktuální tarif DÚK. 

(6) Für die Anerkennung von Fahrausweisen auf 
der Buslinie 588 erfolgt keine gegenseitige 
Verrechnung.  
 

(6) Za uznávání jízdních dokladů na autobusové 
lince 588 nebude probíhat žádný vzájemný 
zápočet.  

(7) Die erzielten Tarifeinnahmen gemäß  
Abs. (2) und Abs. (3) verbleiben vorerst beim 
DÚK und werden als Netto-Betrag ohne 
Mehrwertsteuer entsprechend Art. 5 der 
Vereinbarung in der Jahresschluss-rechnung 
verrechnet. Die erzielten Tarifeinnahmen 
gemäß Abs. (4) und Abs. (5) verbleiben 
endgültig beim DÚK. 
 

(7) Docílené tržby z tarifu dle odst. (2) a odst. (3) 
zůstávají ponejprv v DÚK a vyúčtují se jako 
netto částka bez DPH dle čl. 5 Dohody 

v rámci ročního vyúčtování. Tarifní příjem 
dosažený podle odstavců (4) a (5) zůstává 
na DÚK. 

(8) Bei Tarifanpassung im VMS oder im DÚK 
verständigen sich die Vertragsparteien 
rechtzeitig, spätestens 3 Monate vor deren In-

(8) V případě úpravy sazeb ve VMS nebo v DÚK 
se smluvní strany dohodnou včas na úpravě 
ceny za přeshraniční vztahy na autobusové 



 

 
Strana / Seite 4 / 4 

Kraft-Treten, über eine Preisanpassung für die 
grenzüberschreitenden Relationen auf der 
Buslinie 588. 

trase 588, nejméně 3 měsíce před jejich 
vstupem v platnost. 

  
§ 2  § 2  

Schlussbestimmungen 
 

Závěrečná ustanovení 
 

(1) Die Regelungen in Art. 4.1 Satz 2 und Satz 3 
der Vereinbarung werden für die Linie 588 neu 
gefasst und durch die Regelungen in § 1 
Abs. (8) dieses Nachtrages ersetzt. Im 
Übrigen ergänzen die Regelungen in § 1 
dieses Nachtrages für die Linie 588 die 
Regelungen in Art. 4 der Vereinbarung. 

 

(1) Ustanovení čl. 4.1 věty 2 a věty 3 Dohody 
se pro řádek 588 přeformulují a nahradí 
ustanoveními v § 1 odst. 8 tohoto 
dodatku. Jinak ustanovení § 1 tohoto 
dodatku doplňují ustanovení čl. 4 Dohody 
pro linku 588. 

(2) Soweit mit diesem Nachtrag nicht ausdrücklich 
geändert, bleiben die Bestimmungen der 
Vereinbarung im Übrigen unberührt und gelten 
unverändert fort. 

 

(2) Pokud nejsou tímto dodatkem výslovně 
změněna, zůstávají ostatní ustanovení 
Dohody nedotčena a platí beze změny. 

(3) Änderungen oder Ergänzungen dieses 
Nachtrages bedürfen der Schriftform. Dies gilt 
auch für die Änderung, Ergänzung oder 
Aufhebung dieser Schriftformvereinbarung. 

 

(3) Změny nebo doplňky tohoto dodatku 
musí být provedeny písemně. To platí i 
pro změnu, doplnění nebo zrušení této 
písemné formy smlouvy. 

(4) Jede Vertragspartei erhält eine unterzeichnete 
Ausfertigung dieses Nachtrages. 
 

(5) Dieser Nachtrag Nr. 1 wird auf Grundlage des 
Beschlusses der Vertretung der Region 
Ústecký Kraj vom (wird ergänzt) 
abgeschlossen. Seitens ZVMS ist für diesen 
Nachtrag keine separate Beschlussfassung 
notwendig. 

 

(4) Každá smluvní strana obdrží 
podepsanou kopii tohoto dodatku. 

 
 

(5) Tento dodatek č. 1 je uzavřen na základě 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 
ze dne (bude doplněno). Pro tento 
dodatek není nutné samostatné 
usnesení ZVMS. 

 
  

  

Zweckverband Verkehrsverbund Mittelsachsen 
 

Ústecký Kraj 

 
Chemnitz, den 

 
 

Ústí nad Labem, dne  

 

 
.................................................................... 

Sven Schulze 

Verbandsvorsitzender 

Předseda svazu 

 
.................................................................... 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje na základě 
pověření Rady Ústeckého kraje  

č. 147/2R/2024 ze dne 26.11.2024 

 

Mitglied des Rates der Religion Ústecký Kraj auf 
Grundlage der Beauftragung im Einklang mit dem 

Beschluss des Rates der Region Ústecký Kraj 
Nr. 147/2R/2024 vom 26.11. 2024 



 
 
 
Krajský úřad  
Ústeckého kraje 
 
 
 

1 z 6 

 

Číslo smlouvy u objednatele: 19/SML1195/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  1 5  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ DOPRAVOU 

K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA LINKÁCH U12, U14 A T7 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje pro oblast 

dopravy a silničního hospodářství 

IČO: 70892156 

DIČ: CZ70892156   

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  882733379/0800 

(dále jen „Ústecký kraje“ nebo „Objednatel“) 

a 

Die Länderbahn CZ s.r.o. 

Sídlo:   U Studánky 39/1, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  Ing. Michalem Bartákem, jednatelem 

IČO:   08342849 

DIČ:   CZ08342849 

Bank. spojení:   Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu: 289213786/0300 

 (dále jen „Dopravce“) 

(Dopravce s Objednatelem dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě také „Smluvní 

strana“) 
 
 
 
 
 
 
 
 

bod 15.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 235/8R/2025



  
 
 

2 z 6 

 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 11. dubna 2019 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 

č. 19/SML1195/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 

osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U12, U14 

a T7 (dále jen „Smlouva“); 

B) Smluvní strany se dohodly na tom, že hodnota průměrného rozsahu veřejných služeb 

(dopravního výkonu) pro jízdní řád 2024/2025 bude snížena na 1.231.000 vlkm.  

Konkrétní rozsah dopravního výkonu pro jízdní řád 2024/2025 upravuje příloha č. 1 

postupem specifikovaným v čl. 12 odst. 3 a 4 Smlouvy; 

C) Smluvní strany se dohodly, že bude pro jízdní řád 2024/2025 upraven systém měsíč-

ního a ročního vyúčtování odjetých výkonů. Úprava je platná pouze pro jízdní řád 

2024/2025 a je popsána v čl. 2 tohoto Dodatku č. 15; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzá-

jemné shody tento dodatek č. 15 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 15“): 

Článek 1 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že v souladu s čl. 12 odst. 3 a 4 Smlouvy navrhl Objed-

natel změny místního i časového vymezení linek (jízdního řádu) pro období platnosti jízd-

ního řádu 2024/2025 (tj. v rozmezí od 15. prosince 2024 včetně do 13. prosince 2025 

včetně), který zaslal Dopravci minimálně 30 dnů před počátkem lhůty pro podání řádné 

žádosti o přidělení kapacity dráhy dle Zákona o dráhách. Dopravce požádal přídělce 

kapacity dráhy o přidělení kapacity dráhy dle návrhu nového jízdního řádu vypracova-

ného Objednatelem. 

Článek 2 

1. Článek č. 5 odst. 3 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

 

Objednatel bude Dopravci v každém příslušném kalendářním měsíci Doby plnění, s vý-

jimkou každého prosince, poskytovat měsíční zálohovou platbu (ZPji) vypočítanou dle 

vzorce uvedeného v tomto odstavci níže.  

 

𝑍𝑃𝑗𝑖 = (𝑍𝑗𝑖 ∙  𝐶𝑖 + (𝑽𝒋𝒊 − 𝒁𝒋𝒊) ∙ 𝐶𝑉𝑖)
 
− 𝑇𝑗𝑖 

 

ZPji je výsledná částka měsíční zálohové platby za příslušný (již ukončený) kalendářní 

měsíc „j“ v kalendářním roce „i“. 
 

Zji je základní průměrný rozsah veřejných služeb („dopravní výkon“) za příslušný (již ukon-

čený) kalendářní měsíc „j“ v kalendářním roce „i“. Zji se vypočítá jako 1/12 předpoklá-

daného průměrného rozsahu veřejných služeb („dopravní výkon“) stanovenému 

smlouvou ve znění pozdějších dodatků. Výpočet proměnné Zji se pro měsíc prosinec 

v daném roce „Z12i“ vypočítá jako podíl kalendářních dní v prosinci v daném roce 

„Di“ (tj. od začátku prosince do konce platnosti jízdního řádu v daném roce), přičemž 

jmenovatel bude součet kalendářních dní v prosinci v daném roce „Di“ a kalendářních 



  
 
 

3 z 6 

 

dní v prosinci předchozího roku „Di-1“(tj. od začátku platnosti aktuálního jízdního řádu 

do konce prosince daného roku). 

𝑍12𝑖 =
𝐷𝑖

𝐷𝑖 + 𝐷𝑖−1
∙

𝑃𝐷𝑉

12
 

 

Pro výpočet Zji v prosinci předcházejícího roku se pak použije stejný vzorec, kde se do 

čitatele dosadí počet kalendářních dní v prosinci předchozího roku „Di-1“ 

 

𝑍12𝑖−1 =
𝐷𝑖−1

𝐷𝑖 + 𝐷𝑖−1
∙

𝑃𝐷𝑉

12
 

 

Ci je základní cena na 1 vlkm, která bude počínaje 1. ledna příslušného kalendářního 

roku platit po celý příslušný kalendářní rok či bude změněna příslušným dodatkem (Zá-

kladní cena na 1 vlkm pro příslušný kalendářní rok „i“). 

 

Vji jsou Výkony realizované Dopravcem v příslušném (již ukončeném) kalendářním mě-

síci „j“ v kalendářním roce „i“ vypočtené jako rozdíl mezi (i) Objednaným dopravním 

výkonem (ve vlkm) v příslušném kalendářním měsíci „j“ v kalendářním roce „i“ dle pří-

slušného dodatku a (ii) Neuplatnitelným dopravním výkonem (ve vlkm) v příslušném ka-

lendářním měsíci „j“ v kalendářním roce „i“. 

 

CVi je Variabilní cena na 1 vlkm, která bude počínaje 1. ledna příslušného kalendářního 

roku platit po celý příslušný kalendářní rok či bude změněna příslušným dodatkem (Va-

riabilní cena na 1 vlkm pro příslušný kalendářní rok „i“. 

 

Tji je částka odpovídající Výnosům pro výpočet kompenzace dosaženým Dopravcem 

v příslušném (již ukončeném) kalendářním měsíci „j“ v kalendářním roce „i“ ve vztahu k 

dopravním výkonům dle této smlouvy (tj. spojům dle této smlouvy), jimiž se rozumí jejich 

výše v příslušném kalendářním měsíci bez DPH. 

 

PDV je předpokládaný roční dopravní výkon (též „Základní rozsah veřejných služeb“) 

stanovený Smlouvou ve znění pozdějších dodatků.  

 

Dojde-li při výpočtu měsíční zálohové platby „ZPji“ k situaci, kdy jsou výkony realizované 

dopravcem v příslušném měsíci „Vji“ menší než průměrný měsíční rozsah veřejných slu-

žeb „Zji“, použije se pro výpočet měsíční zálohové platby zjednodušený vzorec, v němž 

ZPji bude násobkem hodnot výkonů realizovaných dopravcem v příslušném měsíci 

„Vji“ a základní ceny na vlkm platné v daném měsíci dle Smlouvy a platných dodatků 

„Ci“, od něhož se odečte částka odpovídající Výnosům pro výpočet kompenzace do-

saženým Dopravcem v příslušném (již ukončeném) kalendářním měsíci Tji. 

 

2. Článek č. 5 odst. 4 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

 

Dopravce je povinen předložit Objednateli nejpozději do 20 dnů po skončení každého 

(již ukončeného) kalendářního měsíce Doby plnění, s výjimkou měsíce prosince, „mě-

síční výkaz“ dle vzoru obsaženého v příloze č. 5 smlouvy, a to v elektronické podobě 

(soubor MS Excel nebo ekvivalent, za předpokladu, že takový ekvivalentní formát Ob-

jednatel předem akceptuje). Dopravce je povinen zasílat měsíční výkaz výhradně pro-



  
 
 

4 z 6 

 

střednictvím své datové schránky do datové schránky Objednatele. Měsíční výkaz (pro-

tokol) musí být vyplněn řádně a pravdivě a musí být opatřen kvalifikovaným elektronic-

kým podpisem osoby oprávněné jednat za Dopravce. V měsíčním výkazu Dopravce 

pravdivě a úplně uvede: 

a) vyčíslení Objednaného dopravního výkonu v příslušném kalendářním měsíci, 

b) vyčíslení Neuplatnitelného dopravního výkonu v příslušném kalendářním měsíci, 

c) vyčíslení Výkonů (Vji) v příslušném kalendářním měsíci; 

d) vyčíslení Základního průměrného rozsahu veřejných služeb (Zji); 

e) výši Základní ceny na 1 vlkm (Ci) platné v příslušném kalendářním roce; 

f) výši Variabilní ceny na 1 vlkm (CVi) platné v příslušném kalendářním roce; 

g) vyčíslení dopravního výkonu realizovaného v příslušném kalendářním měsíci pro-

střednictvím náhradní autobusové dopravy dle čl. 9 této smlouvy, 

h) vyčíslení Výnosů pro výpočet kompenzace dle této smlouvy v příslušném kalen-

dářním měsíci (Tji),  

i) v návaznosti na údaje uvedené shora pod písm. a) až h) vyčíslení příslušné mě-

síční zálohové platby (ZPji). 

Dopravce předloží Objednateli spolu s měsíčním výkazem účetní doklad k příslušné mě-

síční zálohové platbě se splatností 21 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Účetní 

doklad musí být v souladu s právními předpisy a musí obsahovat též číslo této smlouvy. 

V účetním dokladu musí být uveden údaj o splatnosti. Pokud Objednatel účetní doklad 

předložený Dopravcem schválí nebo jej do 15 dnů ode dne jejího doručení nevrátí Do-

pravci k přepracování, zaplatí Objednatel Dopravci účetní doklad ve lhůtě splatnosti. 

Pokud Objednatel účetní doklad předložený Dopravcem neschválí (zejména obsahuje-

li chybné údaje, resp. neobsahuje-li dohodnuté náležitosti nebo náležitosti podle plat-

ných právních předpisů), je Objednatel oprávněn účetní doklad ve lhůtě 15 dnů ode 

dne jeho obdržení bez zaplacení vrátit. Dopravce je povinen podle povahy nespráv-

nosti účetní doklad opravit nebo nově vyhotovit, a to vždy s novou lhůtou splatnosti, a 

odeslat jej Objednateli nejpozději do 10 dnů od data doručení vráceného účetního 

dokladu Dopravci. Nová lhůta splatnosti začne běžet zcela od počátku ode dne doru-

čení řádně opraveného nebo nově vyhotoveného účetního dokladu Objednateli. Ob-

jednatel se nemůže dostat do prodlení s placením účetního dokladu, který nemá 

všechny náležitosti nebo je chybný nebo je vyhotoven Dopravcem v rozporu s touto 

smlouvou nebo právními předpisy. Objednatel však není povinen vyplatit Dopravci mě-

síční zálohovou platbu, pokud Dopravce v rozporu se svými povinnostmi přeruší, omezí 

či ke stanovenému termínu nezahájí provoz na libovolném Spoji uvedeném v příloze č. 

1 této smlouvy, a to až do pátého dne následujícího po dni, kdy Dopravce zjedná ná-

pravu. 

3. Článek č. 5 odst. 5 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

 

V průběhu trvání této smlouvy je Dopravce povinen ve vztahu ke každému kalendář-

nímu roku plnění této Smlouvy předložit Objednateli celkové roční vyúčtování kompen-

zace dle vzoru uvedeného v příloze č. 5 smlouvy (dále jen „Celkové vyúčtování“) za 

příslušný kalendářní rok do 20. ledna bezprostředně následujícího kalendářního roku. Po 

ukončení smlouvy je Dopravce povinen předložit Celkové vyúčtování nejpozději ve 

lhůtě 20 kalendářních dnů po ukončení smlouvy, a to ve vztahu k uplynulému období 

příslušného kalendářního roku. V Celkovém vyúčtování Dopravce pravdivě a úplně 

uvede:  



  
 
 

5 z 6 

 

a) vyčíslení Objednaného dopravního výkonu v jednotlivých měsících kalendářního 

roku a v celém příslušném kalendářním roce, 

b) vyčíslení Neuplatnitelného dopravního výkonu v jednotlivých měsících kalendář-

ního roku a v celém příslušném kalendářním roce, 

c) vyčíslení Výkonů v jednotlivých měsících kalendářního roku (Vji) a v celém přísluš-

ném kalendářním roce (V), 

d) vyčíslení Základního průměrného rozsahu veřejných služeb v jednotlivých měsí-

cích kalendářního roku (Zji) a v celém příslušném kalendářním roce; 

e) vyčíslení Výnosů pro výpočet kompenzace dle této smlouvy v jednotlivých měsí-

cích kalendářního roku (Tji) a v celém příslušném kalendářním roce (T), 

f) výpočet kompenzace (K) postupem dle této smlouvy, 

g) vyčíslení měsíčních zálohových plateb poskytnutých Objednatelem Dopravci v 

jednotlivých měsících kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce, 

h) v návaznosti na údaje uvedené shora pod písm. a) až g) vyčíslení odpovídajícího 

doplatku nebo přeplatku kompenzace. 

Článek 3 

1. Část přílohy č. 5 Smlouvy „Vzorový formulář pro „Měsíční výkaz““ se nahrazuje novým 
zněním této části přílohy č. 5 ve znění přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 15. 

Článek 4 

1. Smluvní strany pro vyloučení případných pochybností shodně prohlašují a potvrzují, že 

(i) byly s novým zněním Preambule Smlouvy seznámeny s dostatečným předstihem před 

15. prosincem 2024, (ii) a Dopravce se počínaje 15. prosincem 2024 bude tímto zněním 

řídit. Změna neovlivňuje ustanovení přílohy č. 1 Smlouvy odsouhlasené smluvními stra-

nami dodatkem č. 14 a nová příloha č. 1 není proto součástí tohoto dodatku.  

2. Dodatek č. 15 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účin-

nosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. Pro odstranění pochybností 

Smluvní strany prohlašují, že se změnami dohodnutými v Dodatku č. 15 řídí od 15. pro-

since 2024, a že Dopravce je oprávněn uplatnit nárok na úhradu kompenzace ve výši 

odpovídající ustanovením Dodatku č. 15 a jeho příloh za období počínaje dnem 15. 

prosince 2024. 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 15 v registru smluv provede 

Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku č. 15 byla zaslána 

Dopravci do datové schránky ID: se7ixzz nebo na e-mail: michal.bartak@laender-

bahn.com. 

4. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 15, zůstávají nadále v platnosti. 

5. Dodatek č. 15 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží elek-

tronické vyhotovení (soubor ve standardizovaném formátu PDF [Portable Document 

Format – Přenosný formát dokumentů]) s platností originálu opatřeného za obě Smluvní 

strany zaručenými elektronickými podpisy všech osob oprávněných Dodatek č. 15 po-

depsat. 

6. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 15 bylo rozhodnuto usnesením Rady 

Ústeckého kraje ze dne 28. ledna 2025. 

 



  
 
 

6 z 6 

 

 

Podpisy smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 15 ke Smlouvě před jeho pod-

pisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich 

pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy: 

Za objednatele: 

 

 

…………………………… 

Za Dopravce: 

 

 

…………………………… 

Ústecký kraj 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje  

na základě usnesení Rady 

 Ústeckého kraje  

č. 147/2R/2024 ze  

dne 26. 11. 2024 

Die Länderbahn CZ s.r.o. 

Ing. Michal Barták 

jednatel 

 

Přílohy 
Příloha 1 Vzorový formulář pro „Měsíční výkaz“ 

 



Příloha 5

A. Měsíční výkaz

předkládaný dle odst.4, článku 5 Smlouvy:

Dopravce: Die Laenderbahn CZ s.r.o.

Objednatel: Ústecký kraj

Soubor Lounsko Období:

Objednaný dopravní výkon v příslušném kalendářním měsíci - základní rozsah ZjiÚK 0,0 vlkm

Objednaný dopravní výkon v příslušném kalendářním měsíci - nad rámec základního rozsahu VjiÚK - ZjiÚK 0,0 vlkm

Neuplatnitelný dopravní výkon v příslušném kalendářním měsíci NjiÚK 0,00 vlkm

Výkony realizované v příslušném kalendářním měsíci VjiÚK 0,00 vlkm

Základní cena na 1 vlkm platná v příslušném kalendářním roce Ci 0,00 Kč

Variabilní cena na 1 vlkm platná v příslušném kalendářním roce CVi 0,00 Kč

Dopravní výkon realizovaný  v příslušném kalendářním měsíci prostřednictvím náhradní autobusové dopravy 0,00 vlkm

Tržby dle tarifu dopravce TjiÚK1 0,00 Kč

Kompenzace státních slev dle tarifu dopravce TjiÚK2 0,00 Kč

Tržby dopravce dle tarifu DUK TjiÚK3 0,00 Kč

Kompenzace státních slev dle tarifu DUK TjiÚK4 0,00 Kč  

Tržby dle tarifu PID TjiÚK5 0,00 Kč

Tržby dle tarifu SJT TjiÚK6 0,00 Kč

Tržby dle tarifu IDPK TjiÚK7 0,00 Kč

Výnosy pro výpočet kompenzace  v příslušném kalendářním měsíci TjiÚK 0,00 Kč

ZPjiÚK = (ZjiÚK * Ci + (VjiÚK - ZjiÚK) * CVi) - TjiÚK

ZPjiÚK: 0,00 Kč

Datum za dopravce předkládá: Ing. Michal Barták

Strana    1 z 1     

podpis



Příloha 5

B. Celkové roční vyúčtování kompenzace ("Celkové vyúčtování")

předkládaný dle odst.5, článku 5 Smlouvy:

Dopravce: Die Laenderbahn CZ s.r.o. Objednatel: Ústecký kraj

Soubor Lounsko Období: XII.23

Ci Kč CVi Kč

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec součet
Z 0,00 

N 0,00 

V 0,00 

T 0,00 

P 0,00 

Z: Základní rozsah veřejných služeb v příslušném kraji v jednotlivých měsících kalendářního roku a v celém kalendářním roce stanovený smlouvou ze znění pozdějších dodatků
N: Neuplatnitelný dopravní výkon v příslušném kraji v jednotlivých měsících kalendářního roku a v celém kalendářním roce
V: Výkony v příslušném kraji v jednotlivých měsících kalendářního roku (V jiÚK )a v celém kalendářním roce  (VÚK )

T: Výnosy pro výpočet kompenzace vyplývající z poskytování veřejných služeb Dopravcem dle Smlouvy na 
území příslušného krajev jednotlivých měsících kalendářního roku( T jiÚK ) a v celém kalendářním roce ( TÚK)

P: Měsíční zálohové platby poskytované příslušným Objednatelem Dopravci v jednotlivých měsících kalendářního roku a v celém kalendářním roce
Ci Základní cena na 1 vlkm, která bude počínaje 1. ledna příslušného kalendářního roku platit po celý příslušný kalendářní rok či bude změněna příslušným dodatkem (Základní cena na 1 vlkm pro příslušný kalendářní rok „i“).
CVi Variabilní cena na 1 vlkm, která bude počínaje 1. ledna příslušného kalendářního roku platit po celý příslušný kalendářní rok či bude změněna příslušným dodatkem (Variabilní cena na 1 vlkm pro příslušný kalendářní rok „i“

KÚK = (ZÚK * Ci) + [(VÚK - ZÚK)*CVi ] - TÚK - PÚK

KÚK: 0,00 Kč

Datum: 16.01.2024 za dopravce předkládá:________________________

Strana    1 z 1     

podpis



říloha č. 1

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 1/20 /RÚK ze dne 
– zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku tis. Kč na celkový objem rozpočtu 

Ústeckého is. Kč – obsahují následující rozpočtová opatření

zvýšení o částku 6 tis. Kč
financování
prostředky minulých let – zvýšení o částku 6 tis. Kč – mylná 

běžné výdaje
odbor ekonomický – zvýšení o částku 6 tis. Kč – vratka na účet O. B.

zvýšení o částku tis. Kč 
financování 
prostředky minulých let – – zvýšení o částku tis. Kč – nevyčerpané účelové 

finanční prostředky z roku 202 –
Vršanské uhelné, a. s. 

běžné výdaje 
odbor informatiky a organizačních věcí – – zvýšení o částku tis. Kč – řešení 

hydrogeologických poměrů v povodí Srpiny 

zvýšení o částku tis. Kč 
financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku tis. Kč – nevyčerpané účelově určené 

prostředky z roku 202

běžné výdaje
odbor majetkový – zvýšení o částku 1 tis. Kč

➢ – částka 62 tis. Kč – pojistné plnění pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou 
– havárie kanalizace pod 

administrativní budovou na statku Kadaň –
kdy došlo k zatečení pod objekt a 

ucpání potrubí
➢ částka 64 tis. Kč – pojištění majetku Ústeckého kraje – zvýšení rozdíl vyplaceného 

pojistného plnění a fakturované částky 
souvislosti se škodní událostí blastní

a galerie v Mostě, příspěvkové
zatečení do výstavního 

sálu došlo k poškození y a grafických 
listů

kapitálové výdaje 
odbor majetkový – zvýšení o částku tis. Kč – účelový investiční příspěvek z roku 202

pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou 

➢ částka Kč – pevnění a revitalizace části cyklostezky Třeboutice
➢ částka Kč – pevnění a revitalizace části cyklostezky Strupčice

zvýšení o částku tis. Kč
financování
prostředky minulých let – zvýšení o částku tis. Kč – nevyčerpané účelové finanční 

prostředky z

bod 16.1 Priloha 1.pdf k usnesení č. 240/8R/2025



říloha č. 1

běžné výdaje
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku tis. Kč

➢ účelové příspěvky pro zřizované příspěvkové organizace uvedené v příloze č. 4 
tohoto usnesení – částka Kč

• – systém generálního klíče – částka 4 tis. Kč
• – účelový neinvestiční příspěvek na opravy – částka tis. Kč
• – účelový neinvestiční příspěvek – částka tis. Kč

➢ – pojistné plnění pro příspěvkové organizace – částka tis. Kč
• Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace

– závada na personální toaletě ve druhém 
patře, voda protekla až do suterénu budovy 
– částka 238 tis. Kč

• Střední škola technická, Most, příspěvková organizace – zjištěn únik vody na 
č. p. 395/23, který je ve správě 

školy z důvodu prasklé potrubí na
vodovodní přípojce – částka 170 tis. Kč

• Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková 
– při přívalovém dešti došlo 

vytopení pokoje a poškození vlysové 
– částka 141 tis. Kč

• Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace – odcizení kabelů –
částka 90 tis. Kč

• Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 
příspěvková organizace – částka 72 tis. Kč

odcizení měděného okapového žlabu a poškození okapových háků 
okapového plechu – částka 48 tis. Kč

odcizení měděného okapového systému – částka 24 tis. Kč
• Gymnázium Chomutov, příspěvková organizace – částka 54 tis. Kč

v 1. nadzemním podlaží zjištěn únik vody – poškození malby na 
chodbě – částka 36 tis. Kč

nadzemním podlaží zjištěn únik vody z potrubí – poškození omítky 
– částka 1 Kč

vichřicí poškozená střecha – částka tis. Kč
• Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková 

– havárie rozvodů vody, mokré 
stěny na toaletě a v učebně č. 38 – částka 

tis. Kč
• Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace – rozbité a 

poškrábané sklo v oknech budovy školy –
částka 31 tis. Kč

• Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, 
Varnsdorf, příspěvková organizace – havárie
potrubí a následné zatečení do čerpadla a 
řídící jednotky topení – částka 14 tis. Kč

kapitálové výdaje
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 45 599 tis. Kč – účelový investiční 

příspěvek pro zřizované příspěvkové 
organizace uvedené v příloze č. 4 
usnesení

zvýšení o částku 7 tis. Kč
financování
prostředky minulých let – zvýšení o částku 7 tis. Kč – nevyčerpané účelové finanční 

prostředky z



říloha č. 1

běžné výdaje
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku tis. Kč:

➢ – účelový neinvestiční příspěvek na pro příspěvkové organizace –
částka Kč:

• Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková 
– evitalizace sociálních zařízení 

2. patře budovy č. p. 30, Michalská 30, 
Litoměřice – částka 788 tis. Kč

• Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace –
expozicích 2. nadzemního podlaží, 

Zámecké náměstí 514/14, Teplice, včetně 
výmalby – částka 605 tis. Kč

• Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace –
místnosti č. 228, Čsl. Armády 1360/35 – částka 
566 tis. Kč

• Knihovna Ústeckého kraje, příspěvková organizace – ýměna stropních 
panelů – částka tis. Kč

➢ – účelový neinvestiční příspěvek pro krajské příspěvkové organizace – částka 
845 tis. Kč

• Knihovna Ústeckého kraje, příspěvková organizace – ákup knihovních 
regálů a nábytku Velká Hradební , Ústí nad 

– částka 1 000 tis. Kč
• Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková 

– ákup stohovatelných křesel
Kostel Zvěstování Panny Marie Litoměřicích
– částka 700 tis. Kč

• Oblastní muzeum a galeri v Mostě, příspěvková – pořízení 
vých vitrín Čsl. Armády 1360/35 – částk

tis. Kč
➢ – udržitelnost projektu „Umění pozdního středověku“ 2022– – částka 

tis. Kč
➢ – Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace – pojistné 

plnění – při velkém dešti došlo vytopení 
výtvarného sálu a poškození podlahy
Čsl. rmády 1360/35, 434 38 – částka 

tis. Kč
kapitálové výdaje
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku tis. Kč:

➢ Knihovna Ústeckého kraje, příspěvková organizace – ákup výpůjčních pultů a
realizace tichých studijních míst, Velká 
Hradební 45, Ústí nad Labem – částka

tis. Kč
➢ Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace – ovybavení depozitáře 

Poděbradova č. p. 599, Louny – částka 
Kč

➢ Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace – částka tis. Kč
• ybavení depozitáře numismatiky, Čsl. Armády 1360/35, Most – částka 

tis. Kč
• ypracování projektu komplexního řešení restaurátorských a 

konzervátorských dílen, Čsl. Armády 1360/35, 
– částka 344 tis. Kč

• ořízení sloupových vitrín Čsl. Armády – částka 283 tis. Kč
• ákup akvizic – částka 134 tis. Kč

➢ Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace –
bezpečnostních požárních dveří 

vstupu do depozitáře, Očkova 5, Roudnice 
– částka 141 tis. Kč



říloha č. 1

zvýšení o částku 90 tis. Kč
financování
prostředky minulých let – zvýšení o částku tis. Kč – nevyčerpané účelové finanční 

prostředky z

běžné výdaje
odbor kultury a památkové péče – – zvýšení o částku tis. Kč –

Oblastní muzeum a galeri v Mostě, 
příspěvkov i v rámci
Evropské územní spolupráce 2021+ na 
projekt „Železnice spojuje!“

kapitálové výdaje
odbor kultury a památkové péče – – zvýšení o částku 4 tis. Kč –

Oblastní muzeum a galeri v Mostě, 
příspěvkov i v rámci
Evropské územní spolupráce 2021+ na 
projekt „Železnice spojuje!“

zvýšení o částku 217 237 tis. Kč
financování
prostředky minulých let – zvýšení o částku tis. Kč – nevyčerpané účelové finanční 

prostředky z roku 202

běžné výdaje
sociálních věcí – zvýšení o částku tis. Kč na účelové příspěvky pro příspěvkové 

organizace Ústeckého kraje
➢ – účelové neinvestiční příspěvky na pro organizace na akce uvedené 

příloze č. 5 tohoto usnesení – částka 
Kč

• Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace – částka 
100 tis. Kč

• Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška
příspěvková organizace – částka 4 270 tis. Kč

• Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková 
– částka 2 000 tis. Kč

• Domov Brtníky, příspěvková organizace – částka 1 843 tis. Kč
• sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace –

částka 1 700 tis. Kč
• Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace – částka 550 tis. Kč

➢ – neinvestiční účelový příspěvek pro Podkrušnohorské domovy sociálních 
služeb Dubí – Teplice, příspěvkov

příloze č. 5 
usnesení – částka 700 Kč

kapitálové výdaje
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 074 tis. Kč – investiční účelové příspěvky pro 

příspěvkové organizace uvedené v příloze 
č. tohoto usnesení

zvýšení o částku tis. Kč
financování
prostředky minulých let – zvýšení o částku tis. Kč – nevyčerpané účelové finanční 

prostředky z roku 202



říloha č. 1

běžné výdaje
odbor životního prostředí a zemědělství – zvýšení o částku tis. Kč – Hydrologický 

monitoring rašelinných biotopů 2022–

zvýšení o částku 218 754 tis. Kč
financování 
prostředky minulých let – – zvýšení o částku tis. Kč – nevyčerpané účelové 

finanční prostředky z

běžné výdaje
investiční, Strategická průmyslová zóna (SPZ) Triangle – – zvýšení o částku 

tis. Kč na akci „Odstranění 
podzemních objektů (ostatní)“

kapitálové výdaje
odbor investiční, SPZ Triangle – – zvýšení o částku 200 604 tis. Kč 

➢ „SPZ Triangle – prodloužení středotlakého plynu II. etapa“ – částka 100 tis. Kč
➢ „SPZ – čistírna technologických odpadních vod“ – částka 44 tis. Kč
➢ „SPZ Triangle – autobusové zastávky Sever III – veřejné osvětlení“ – částka 

Kč
➢ „SPZ Triangle – autobusové zastávky II. etapa – veřejné osvětlení (zastávky Východ, 

Jihovýchod)“ – částka 7 909 tis. Kč
➢ „SPZ Triangle – úprava rozvodů splaškové kanalizace a výtlaku vyčištění 

technologických vod“ – částka 2 897 tis. Kč
➢ „SPZ Triangle – odstavná stání pro kamiony“ – částka 45 116 tis. Kč
➢ „SPZ Triangle – rezerva“ – částka 142 561 tis. Kč

zvýšení o částku 4 6 tis. Kč
financování
prostředky minulých let – zvýšení o částku 4 6 tis. Kč – zůstatek na bankovním účtu Fondu 

zaměstnavatele k

příjmy
nedaňové příjmy – zvýšení o částku 14 tis. Kč – splátky půjček od zaměstnanců z

zaměstnavatele

běžné výdaje
odbor kancelář ředitele, Fond zaměstnavatele – zvýšení o částku 4 6 tis. Kč –

– výdaje podle Kolektivní smlouvy pro 
období 2023–

zvýšení o částku 78 186 tis. Kč 
financování
prostředky minulých let – zvýšení o částku tis. Kč – zůstatek na účtu Fondu pro 

mimořádné události Ústeckého kraje 

běžné výdaje
odbor informatiky a organizačních věcí, Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje –

zvýšení o částku tis. Kč: 
➢ – částka tis. Kč – náhrada za zajištění ubytování uprchlíků z Ukrajiny
➢ částka 53 186 tis. Kč – rezerva Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje
➢ částka tis. Kč – rezerva Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje –

krizová opatření



říloha č. 1

zvýšení o částku tis. Kč
financování
prostředky minulých let – zvýšení o částku tis. Kč – zůstatek na bankovních účtech 

Fondu vodního hospodářství 
a životního prostředí Ústeckého kraje 

běžné výdaje
odbor životního prostředí a zemědělství, Fond vodního hospodářství a životního prostředí 

Ústeckého kraje – zvýšení o částku 
Kč – rezerva na úhradu nákladů 

vzniklých při realizaci uložených opatření dle 
§ 42 odst. 4 a 5 vodního zákona

kapitálové výdaje
odbor životního prostředí a zemědělství, Fond vodního hospodářství a životního prostředí 

Ústeckého kraje – zvýšení o částku 
tis. Kč:

➢ oblast vodního hospodářství – rezerva, částka tis. Kč
➢ oblast životního prostředí – rezerva, částka tis. Kč

Převod finančních prostředků z roku 202 v rámci Ústeckého kraje 
v celkové výši tis. Kč zahrnuje rozpočtová opatření v bodech: 

➢ – podpory z vlastních prostředků 
➢ – zastřešující projekty z Operačního programu spravedlivé transformace (OPST): 

Vouchery pro podnikatele, Filmové vouchery, Podpora projektů pro veřejný sektor 
➢ – Kotlíková dotace z Operačního programu Životní prostředí (OPŽP) 

zvýšení o částku tis. Kč
financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 1 tis. Kč, zůstatek na bankovním účtu 

Fondu podpor Ústeckého kraje k –
krajské podpory

běžné výdaje
odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Ústeckého kraje, zvýšení 

o částku tis. Kč na 
ndividuální dotac 621 tis. Kč)

➢ oblast regionálního rozvoje – zvýšení o částku 295 tis. Kč:
• – Podpora činnosti místních akčních skupin – na režijní náklady –

částka 295 tis. Kč
➢ oblast školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku tis. Kč

• – Podpora vzdělávání – vysoké školy – částka 521 tis. Kč
➢ oblast podpory podnikání, inovací a transformace – zvýšení o částku 805 tis. Kč:

• – Individuální dotace – částka 12 805 tis. Kč
é tis. Kč)

➢ oblast regionálního rozvoje – zvýšení o částku tis. Kč
• – Podpora komunitního života v obcích na venkově – částka 55 tis. Kč
• – Program na podporu vzniku a propagace audiovizuální tvorby v 

Ústeckém kraji – částka tis. Kč
• – Údržba běžkařských tras v Ústeckém kraji – částka 481 tis. Kč

(převedeno z nepoužitých prostředků 
stejnojmenných individuálních dotací)

• – Destinační agentury – spolufinancování v rámci vnějších dotačních 
programů – částka 6 787 tis. Kč
(převedeno nepoužitých prostředků 
stejnojmenných individuálních dotací)



říloha č. 1

• – Značení pěších tras a cyklotras, včetně zajištění údržby a obnovy 
stávající sítě – částka 5 037 tis. Kč
(převedeno nepoužitých prostředků 
stejnojmenných individuálních dotací)

➢ oblast školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku tis. Kč
• – Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji – částka 7 Kč
• – Stipendijní program Ústeckého kraje pro vysokoškoláky – částka 

591 tis. Kč
• Podpora sportu a volnočasových aktivit – částka 4 285 tis. Kč:

– – částka tis. Kč
– Volný čas – částka 928 tis. Kč

– Tréninková střediska mládeže Ústeckém kraji – částka 
Kč

➢ oblast kultury a památkové péče – zvýšení o částku tis. Kč
• – regionální kulturní činnosti – částka tis. Kč 
• – Program na záchranu a obnovu kulturních památek – částka 

tis. Kč 184 tis. Kč převedeno 
nepoužitých prostředků z individuální 

Krušné Hory –

• – Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury 
dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje –
částka tis. Kč 

➢ oblast sociálních věcí – zvýšení o částku 24 tis. Kč
• – Podpora Ústeckého kraje na sociální služby – malý dotační program 

– částka tis. Kč
• – Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky –

částka 4 500 tis. Kč
• – Certifikace primární prevence pro poskytov

sociální služ protidrogové politiky –
částka tis. Kč 

• – národnostních menšin na území 
Ústeckého kraje – částka tis. Kč 

• – zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc na území
Ústeckého kraje – částka tis. Kč 

• – Dotační p prevenci kriminality Ústeckého kraje – částka 
Kč 

• – Podpora sociálních služeb pečujících o osoby s poruchou 
autistického spektra – částka tis. Kč

• Podpora Ústeckého kraje na aktivity a programy v sociální oblasti, 
které nejsou základními činnostmi/druhy 
sociálních služeb – částka 86 tis. Kč

➢ oblast zdravotnictví – zvýšení o částku 45 768 tis. Kč
• Plnění cílů strategie zdravotnictví – částka tis. Kč 

➢ oblast životního prostředí a zemědělství – zvýšení o částku 559 tis. Kč
• – Program pro rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty na 

území Ústeckého kraje na období let 2022–
– částka tis. Kč 

• agro oblastí na území Ústeckého kraje na období 
– částka 436 tis. Kč

– na území 
Ústeckého kraje – částka tis. Kč 

– Podpora včelařů na území Ústeckého kraje – částka 
Kč

– Podpora veterinárních lékařů pro velká hospodářská zvířata 
na území Ústeckého kraje – částka 17 tis. Kč

– na území Ústeckého kraje – částka tis. Kč



říloha č. 1

➢ oblast podpory podnikání, inovací a transformace – zvýšení o částku tis. Kč
• rezerva Fondu podpor Ústeckého kraje – částka s. Kč –

převodem nepotřebných prostředků
ostatních oblastí Fondu oblast školství, 

mládeže a tělovýchovy – – áborové 
příspěvky pro učitele středních šk , částka 

Kč oblast regionálního rozvoje –
– Podpora činnosti destinačních 

managementů částka 8 tis. Kč)

kapitálové výdaje 
odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Ústeckého kraje – zvýšení 

o částku tis. Kč
ndividuální dotac

➢ oblast zdravotnictví – zvýšení o částku 2 136 tis. Kč:
• – Podpora vytváření podmínek pro uspokojování potřeb občanů 

oblasti rozvoje zdraví – částka 2 136 tis. Kč
é tis. Kč)

➢ oblast informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 368 tis. Kč
• – Dotační program pro dobrovolných hasičů obcí –

částka Kč 
➢ oblast regionálního rozvoje – zvýšení o částku 52 979 tis. Kč

• – Program obnovy venkova Ústeckého kraje – částka tis. Kč 
• – Podpora rozvoje infrastruktury cestovního ruchu v Ústeckém kraji –

částka tis. Kč 
➢ oblast zdravotnictví – zvýšení o částku 6 000 tis. Kč

• Plnění cílů strategie zdravotnictví – částka 6 000 tis. Kč 
➢ oblast životního prostředí a zemědělství – zvýšení o částku 2 469 tis. Kč

• – Program podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských oblastí 
v Ústeckém kraji – částka tis. Kč 

➢ oblast podpory podnikání, inovací a transformace – zvýšení o částku 2 399 tis. Kč:
• – Podpora přípravy projektových záměrů v Ústeckém kraji – částka 

399 tis. Kč

zvýšení o částku tis. Kč
financování
prostředky minulých let – zvýšení o částku tis. Kč – zůstatek na bankovních účtech 

Ústeckého kraje z
zastřešující projekty v rámci Operačního 
programu spravedlivé transformace (OPST)

běžné výdaje
odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Fond podpor Ústeckého kraje – zvýšení 

o částku tis. Kč na zastřešující projekty 
rámci OPST:

➢ zvýšení o částku Kč – (evropský podíl):
• – částka tis. Kč
• Filmové vouchery – částka tis. Kč
• Podpora projektů pro veřejný sektor – částka tis. Kč

➢ bankovní poplatky – zvýšení o částku 20 tis. Kč

kapitálové výdaje
odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Fond podpor Ústeckého kraje –

zvýšení o částku Kč na 
zastřešující projekty v rámci OPST (evropský 
podíl): 

➢ – – částka tis. Kč
➢ Podpora projektů pro veřejný sektor – částka tis. Kč



říloha č. 1

zvýšení o částku 45 229 tis. Kč 
financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku tis. Kč – zůstatek na bankovních účtech 

Ústeckého kraje z roku 202
rámci Operačního programu Životní 

prostředí (OPŽP), na projekty (Kotlíková 

běžné výdaje 
odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Ústeckého kraje –

– zvýšení o částku tis. Kč v rámci 
OPŽP (evropský podíl) 

➢ Finanční podpora na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti, rezerva – částka 
tis. Kč – . výzva Ústeckého kraje

➢ Finanční podpora na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti – výzva 
Ústeckého kraje – částka tis. Kč

kapitálové výdaje 
odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Ústeckého kraje –

– zvýšení o částku tis. Kč 
rámci OPŽP (evropský podíl) 

➢ Finanční podpora na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti, rezerva – částka 
tis. Kč – . výzva Ústeckého kraje

➢ Finanční podpora na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti – . výzva 
Ústeckého kraje – částka tis. Kč

zvýšení o částku 268 598 tis. Kč 
financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku tis. Kč – zůstatek na bankovních účtech 

Ústeckého kraje

běžné výdaje 
Fond investic a rozvoje Ústeckého kraje, oblast investic – zvýšení o částku tis. Kč na 

akce uvedené v příloze č. tohoto usnesení

kapitálové výdaje
Fond investic a rozvoje Ústeckého kraje, oblast investic – zvýšení o částku tis. Kč na 

akce uvedené v příloze č. tohoto usnesení
➢ odbor majetkový – zvýšení o částku 110 749 tis. Kč
➢ odbor investiční – zvýšení o částku 157 619 tis. Kč, z

• oblast kancelář ředitele – částka 4 915 tis. Kč 
• oblast školství, mládeže a tělovýchovy – částka 107 597 tis. Kč 
• oblast sociálních věcí – částka 5 207 tis. Kč 
• oblast zdravotnictví – částka 1 500 tis. Kč 
• oblast dopravy a silničního hospodářství – částka 38 400 tis. Kč 

zvýšení o částku 29 615 tis. Kč
příjmy
nedaňové příjmy – – zvýšení o částku 29 615 tis. Kč – vratky nevyčerpané dotace 

od Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace

běžné výdaje
odbor dopravy a silničního hospodářství – – zvýšení o 29 615 tis. Kč –

nevyčerpané dotace na financování oprav 
silnic II. a III. tříd Státnímu fondu dopravní 



PŘÍSPĚVEK ZŘIZOVATELE - ÚČELOVÝ INVESTIČNÍ PŘÍSPĚVEK

Číslo 

organizace
Název organizace Usnesení RÚK č, ze dne: Název akce z usnesení

Termín 

vyúčtování

Převod financí k 

1.1.2025 ve výši (Kč)

1180 Gymnázium Děčín, p.o.
091/86R/2023 13.12.2023

029/4R/2024 16.12.2024
Výměna vnitřního osvětlení za LED svítidla (Komenského nám. 340/4) 28.11.2025                      3 827 751 

1220 VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín, p.o

091/42R/2022 06.04.2022

041/66R/2023 15.03.2023

003/102R/2024 17.07.2024

RÚK 27.01.2025

Výstavba výtahu pro objekt v ulici Čsl. Armády 681/10 Děčín 1 30.06.2025                      3 171 805 

1250 Střední lesnická škola a SOŠ, Šluknov, p.o. 051/98R/2024 22.05.2024 Vybavení dílny pro lesní mechanizátory 31.03.2025                         296 617 

1350 ZUŠ, Rumburk, Růžová 3/1416, p.o. 077/99R/2024  05.06.2024 Nákup 3 kusů pian. 30.06.2025                      2 497 000 

2160 Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, p.o.

039/70R/2023 03.05.2023

003/87R/2024 10.01.2024

052/92R/2024 06.03.2024

003/102R/2024 17.07.2024

004/4R/2024 16.12.2024

Modernizace učeben pro kombinovanou výuku 31.03.2025 4 349 103                    

2160 Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, p.o.
091/86R/2023 13.12.2023

029/4R/2024 16.12.2024

Výstavba multifunkčního sportoviště a přírodního parku s nádrží na dešťovou vodu 

(5. května 620)
28.11.2025                      7 963 219 

3010 Školní statek, Roudnice n. L., Vědomice 37, p.o. 053/92R/2024 06.03.2024 Vybudování přístřešku 28.11.2025                      2 314 286 

3100 SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, p.o. 026/4R/2024 16.12.2024 Nákup elektrické multifunkční pánve 30.06.2025 726 000                       

3110 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí, Kostelní 134, p.o. 041/97R/2024 02.05.2024 Pořízení mostového jeřábu (1. Máje 661) 30.05.2025                      1 118 000 

3110 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí, Kostelní 134, p.o. 033/2R/2024 26.11.2024 Základové patky pro mostový jeřáb 31.03.2025                      1 111 000 

3180 VOŠ a SOŠ, Roudnice n. L., Špindlerova 690, p.o.
043/66R/2023 15.03.2023

003/98R/2024 22.05.2024
Rekonstrukce střechy pavilonu II 29.08.2025 3 540 800                    

3220 SOŠ a SOU, Roudnice n. L., Neklanova 1806, p.o.
073/99R/2024 05.06.2024

003/98R/2024 22.05.2024
Rekonstrukce výtahů na ubytovně a domově mládeže 28.11.2025                      2 668 000 

3220 SOŠ a SOU, Roudnice n. L., Neklanova 1806, p.o. 088/105R/2024 21.08.2024
Zpracování projektové dokumentace pro rekonstrukci střešního pláště dílen 

(Pracnerova)
19.12.2025                      1 985 000 

4030 OA a SOŠ generála F. Fajtla, Louny, p.o. 050/98R/2024 22.05.2024 Nákup malého nákladního automobilu 31.03.2025                      1 083 000 

5100 VOŠ eko, soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ, Most, p.o. 025/4R/2024 16.12.2024 Realizace stropních podhledů na chodbách školy 28.11.2025 1 329 000                    

6130 Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, p.o.
091/86R/2023 13.12.2023

029/4R/2024 16.12.2024
Fotovoltaika na střeše budovy C (Čs. Dobrovolců 2014/11) 30.06.2025                         385 422 

7020 SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n. L., p.o.

075/72R/2023 07.062023

004/92R/2024 06.03.2024

RÚK 27.01.2025

Na vybavení zrekonstruované budovy (Keplerova 315/7) 19.12.2025 2 584 000                    

Převod nepoužitých příspěvků zřizovatele z roku 2024 do roku 2025

Příloha č. 4

bod 16.1 Priloha 4.pdf k usnesení č. 240/8R/2025



PŘÍSPĚVEK ZŘIZOVATELE - ÚČELOVÝ INVESTIČNÍ PŘÍSPĚVEK

Číslo 

organizace
Název organizace Usnesení RÚK č, ze dne: Název akce z usnesení

Termín 

vyúčtování

Převod financí k 

1.1.2025 ve výši (Kč)

7130 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Ústí n. L., Pod Parkem 2788, p.o. 071/99R/2024 05.06.2024 Nákup elektromobilu 28.03.2025                         602 000 

7200 Gymnázium, Ústí n. L., Jateční 22, p.o. 039/97R/2024  02.05.2024 Zastínění prosklené stěny chodby v 1. a 2. podlaží budovy "C" 30.05.2025                      1 220 000 

1080 SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, p.o.
023/61R/2023 04.01.2023

003/5R/2025 06.01.2025

Na služby spojené s komplexním řešením konektivity v rámci Operačního programu 

Spravedlivá transformace
15.01.2026 33 275                         

1110 SZŠ a OA, Rumburk, p.o.
023/61R/2023 04.01.2023

003/5R/2025 06.01.2025

Na služby spojené s komplexním řešením konektivity v rámci Operačního programu 

Spravedlivá transformace
15.01.2026 33 275                         

1130 SŠ lodní dopr. a techn. řemesel, Děčín VI, p.o.
023/61R/2023 04.01.2023

003/5R/2025 06.01.2025

Na služby spojené s komplexním řešením konektivity v rámci Operačního programu 

Spravedlivá transformace
15.01.2026 242 000                       

1160 Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, p.o.
023/61R/2023 04.01.2023

003/5R/2025 06.01.2025

Na služby spojené s komplexním řešením konektivity v rámci Operačního programu 

Spravedlivá transformace
15.01.2026 33 275                         

1170 Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2,  p.o.
023/61R/2023 04.01.2023

003/5R/2025 06.01.2025

Na služby spojené s komplexním řešením konektivity v rámci Operačního programu 

Spravedlivá transformace
15.01.2026 242 000                       

1180 Gymnázium Děčín, p.o.
023/61R/2023 04.01.2023

003/5R/2025 06.01.2025

Na služby spojené s komplexním řešením konektivity v rámci Operačního programu 

Spravedlivá transformace
15.01.2026 242 000                       

1200 SŠ zahr. a zem. A. E. Komerse, Děčín - Libverda, p.o.
023/61R/2023 04.01.2023

003/5R/2025 06.01.2025

Na služby spojené s komplexním řešením konektivity v rámci Operačního programu 

Spravedlivá transformace
15.01.2026 33 275                         

1220 VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín, p.o
023/61R/2023 04.01.2023

003/5R/2025 06.01.2025

Na služby spojené s komplexním řešením konektivity v rámci Operačního programu 

Spravedlivá transformace
15.01.2026 242 000                       

1250 Střední lesnická škola a SOŠ, Šluknov, p.o.
023/61R/2023 04.01.2023

003/5R/2025 06.01.2025

Na služby spojené s komplexním řešením konektivity v rámci Operačního programu 

Spravedlivá transformace
15.01.2026 48 642                         

2120 SPŠ stavební a OA, Kadaň, Komenského 562, p.o.
023/61R/2023 04.01.2023

003/5R/2025 06.01.2025

Na služby spojené s komplexním řešením konektivity v rámci Operačního programu 

Spravedlivá transformace
15.01.2026 33 275                         

2130 Gymnázium, Chomutov, p.o.
023/61R/2023 04.01.2023

003/5R/2025 06.01.2025

Na služby spojené s komplexním řešením konektivity v rámci Operačního programu 

Spravedlivá transformace
15.01.2026 38 115                         

2160 Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, p.o.
023/61R/2023 04.01.2023

003/5R/2025 06.01.2025

Na služby spojené s komplexním řešením konektivity v rámci Operačního programu 

Spravedlivá transformace
15.01.2026 242 000                       

3020 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice, p.o.
023/61R/2023 04.01.2023

003/5R/2025 06.01.2025

Na služby spojené s komplexním řešením konektivity v rámci Operačního programu 

Spravedlivá transformace
15.01.2026 157 300                       

3110 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí, Kostelní 134, p.o.
023/61R/2023 04.01.2023

003/5R/2025 06.01.2025

Na služby spojené s komplexním řešením konektivity v rámci Operačního programu 

Spravedlivá transformace
15.01.2026 124 388                       

3180 VOŠ a SOŠ, Roudnice n. L., Špindlerova 690, p.o.
023/61R/2023 04.01.2023

003/5R/2025 06.01.2025

Na služby spojené s komplexním řešením konektivity v rámci Operačního programu 

Spravedlivá transformace
15.01.2026 96 800                         

3220 SOŠ a SOU, Roudnice n. L., Neklanova 1806, p.o.
023/61R/2023 04.01.2023

003/5R/2025 06.01.2025

Na služby spojené s komplexním řešením konektivity v rámci Operačního programu 

Spravedlivá transformace
15.01.2026 169 400                       

4030 OA a SOŠ generála F. Fajtla, Louny, p.o.
023/61R/2023 04.01.2023

003/5R/2025 06.01.2025

Na služby spojené s komplexním řešením konektivity v rámci Operačního programu 

Spravedlivá transformace
15.01.2026 33 275                         



PŘÍSPĚVEK ZŘIZOVATELE - ÚČELOVÝ INVESTIČNÍ PŘÍSPĚVEK

Číslo 

organizace
Název organizace Usnesení RÚK č, ze dne: Název akce z usnesení

Termín 

vyúčtování

Převod financí k 

1.1.2025 ve výši (Kč)

4070 Gymnázium V.Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, p.o.
023/61R/2023 04.01.2023

003/5R/2025 06.01.2025

Na služby spojené s komplexním řešením konektivity v rámci Operačního programu 

Spravedlivá transformace
15.01.2026 27 225                         

4080 Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, p.o.
023/61R/2023 04.01.2023

003/5R/2025 06.01.2025

Na služby spojené s komplexním řešením konektivity v rámci Operačního programu 

Spravedlivá transformace
15.01.2026 242 000                       

5030 SPŠ  a SOŠ gastronomie a služeb, Most, p.o.
023/61R/2023 04.01.2023

003/5R/2025 06.01.2025

Na služby spojené s komplexním řešením konektivity v rámci Operačního programu 

Spravedlivá transformace
15.01.2026 27 225                         

6140 Gymnázium a SPŠ, Duchcov, Masarykova 12, p.o.
023/61R/2023 04.01.2023

003/5R/2025 06.01.2025

Na služby spojené s komplexním řešením konektivity v rámci Operačního programu 

Spravedlivá transformace
15.01.2026 33 275                         

6220 Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, p.o.
023/61R/2023 04.01.2023

003/5R/2025 06.01.2025

Na služby spojené s komplexním řešením konektivity v rámci Operačního programu 

Spravedlivá transformace
15.01.2026 210 600                       

7240 OA a JŠ s právem stát. jazyk. zk., Ústí n. L., p.o.
023/61R/2023 04.01.2023

003/5R/2025 06.01.2025

Na služby spojené s komplexním řešením konektivity v rámci Operačního programu 

Spravedlivá transformace
15.01.2026 242 000                       

45 598 623              celkem



PŘÍSPĚVEK ZŘIZOVATELE - ÚČELOVÝ NEINVESTIČNÍ PŘÍSPĚVEK

Číslo 

organizace
Název organizace Usnesení RÚK č., ze dne: UZ Název akce z usnesení

Termín 

vyúčtování

Převod financí k 

1.1.2025 ve výši 

(Kč)

7020 SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n. L., p.o.

075/72R/2023 07.06.2023

004/92R/2024 06.06.2024

RÚK 27.01.2025

00054 Výměna protipožárních dveří (Keplerova 315/7) 19.12.2025               1 590 000 

1140 VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb, Varnsdorf, Bratislavská 2166, p.o.
091/86R/2023 13.12.2023

029/4R/2024 16.12.2024
00054 Oprava plynových kotelen (Kostelní 723, Karolíny Světlé 2703, Národní 2589) 28.11.2025               6 209 051 

5020 SŠ technická, Most, p.o.
091/86R/2023 13.12.2023

029/4R/2024 16.12.2024
00054 Výměna keramické dlažby a PVC na chodbách budovy Domova mládeže (Dělnická 21) 30.06.2025                  416 309 

3100 SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, p.o.
042/97R/2024 02.05.2024

004/4R/2024 16.12.2024
00054 Výmalba školy po celkové rekonstrukci oken (Komenského 754/3) 31.03.2025               1 509 000 

1170 Evropská OA, Děčín I, Komenského náměstí 2,  p.o. 040/97R/2024 02.05.2024 00054 Sanace vlhkého zdiva v suterénu školy (Komenského náměstí 2) 28.11.2025               1 027 000 

6030 Hotelová škola, OA a SPŠ, Teplice, p. o. 074/99R/2024 05.06.2024 00054 Obnova dveří a podlahových krytin 30.09.2025               4 907 000 

4030 OA a SOŠ generála F. Fajtla, Louny, p.o. 034/2R/2024 26.11.2024 00054 Oprava VZT a osvětlení v dílnách (ul. Říční 2684) 20.12.2025                    17 713 

1340 Spec.  ZŠ, Spec. MŠ a Prakt. škola, Děčín, p.o. 024/4R/2024 16.12.2024 00054 Sanace a zprovoznění budovy (Hudečkova 757) 28.11.2025 2 541 000             

5130 DD a ŠJ, Most, K.H.Borovského 1146, p.o.
091/86R/2023 13.12.2023

029/4R/2024 16.12.2024
00209 Obměna gastro vybavení 31.03.2025 190 000                

2160 Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, p.o.

039/70R/2023 03.05.2023

003/87R/2024 10.01.2024

052/92R/2024 06.03.2024

003/102R/2024 17.07.2024

004/4R/2024 16.12.2024

00209 Modernizace učeben pro kombinovanou výuku 31.03.2025 1 623 902             

2160 Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, p.o.
072/99R/2024 05.06.2024 

039/108R/2024 02.10.2024
00209 Oprava havarijního stavu fasády školy 28.03.2025 470 000                

1100 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, p.o. 086/105R/2024 21.08.2024 00209 Vybavení zrekonstruovaného domova mládeže 31.03.2025 1 800 000             

5120 Gymnázium T.G.Masaryka, Litvínov, Studentská 640, p.o. 041/108R/2024 02.10.2024 00209
Náklady s přesunem a provozem gymnázia v náhradních prostorách po dobu rekonstrukce 

budovy
30.06.2025 1 552                    

3220 SOŠ a SOU, Roudnice n. L., Neklanova 1806, p.o.
078/99R/2024 05.06.2024 

003/5R/2025 06.01.2025
00009 Systém generálního klíče 31.12.2025 788 000                

3130 Gymnázium J. Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, p.o.
078/99R/2024 05.06.2024 

003/5R/2025 06.01.2025
00009 Systém generálního klíče 31.12.2025 158 000                

6220 Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, p.o.
078/99R/2024 05.06.2024 

003/5R/2025 06.01.2025
00009 Systém generálního klíče 31.12.2025 378 000                

5020 SŠ technická, Most, p.o.
078/99R/2024 05.06.2024 

003/5R/2025 06.01.2025
00009 Systém generálního klíče 31.12.2025 2 601 000             



PŘÍSPĚVEK ZŘIZOVATELE - ÚČELOVÝ NEINVESTIČNÍ PŘÍSPĚVEK

Číslo 

organizace
Název organizace Usnesení RÚK č., ze dne: UZ Název akce z usnesení

Termín 

vyúčtování

Převod financí k 

1.1.2025 ve výši 

(Kč)

5120 Gymnázium T.G.Masaryka, Litvínov, Studentská 640, p.o.
078/99R/2024 05.06.2024 

003/5R/2025 06.01.2025
00009 Systém generálního klíče 31.12.2025 85 000                  

7020 SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n. L., p.o.

050/22Z/23 26.06.2024 

075/72R/2023 07.062023

RÚK 27.01.2025

00209 Vybavení zrekonstruované budovy (Keplerova 315/7) 19.12.2025 9 341 000             

35 653 527        celkem



v tis. Kč

Příspěvková organizace Termín 
vyúčtování

Usnesení RÚK č.
- ÚZ

Převod financí 

v Kč

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa ÚNIP2024 - Akce: „Oprava koupelen na Pavilonu B ve středisku Krásná Lípa“

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa ÚNIP2024 - Akce: „Oprava garáží ve středisku Šluknov“

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa PVÚ2023 - Akce: "Oprava střešní krytiny na budově č. p. 630 a 356 ve stř. 
Šluknov" 

Domov Brtníky PVÚ2023 - Akce: "Oprava střešní krytiny a konstrukce střechy - Rumburk, U 
stadionu č. p. 1425/3"

Domov Brtníky ÚNIP 2024 - Akce: "Oprava střešní krytiny a konstrukce střechy - Rumburk, U 
stadionu č. p. 1425/3" - dofinancování

Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Oleška - Kamenice PVÚ2023 - Akce: "Oprava sociálnich zařízení - DOZP Stará Oleška" 

Domovy sociálních služeb KadaĨ a Mašĵov ÚNIP2024 - Akce: "Izolace vlhkosti budovy CHB Kadaň, Poštovní 951"

Domovy sociálních služeb KadaĨ a Mašĵov PVÚ2023 - Akce: "Izolace vlhkosti budovy CHB Kadaň, Poštovní 951" 

Ústav sociální péče pro tĜlesnĜ postižené 
dospĜlé SnĜdovice ÚNIP2024 - Akce: "Oprava zpevněné plochy"

Domov "Bez zámkķ" Tuchoįice ÚNIP2024 - Akce: "Oprava a sanace fasády budovy č. p. 140"

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí ÚNIP2024 - Akce: "Vybavení nových prostor nábytkem po revitalizaci v objektu 
Na Výšině č. 494, Dubí"

PĮÍSPěVEK ZĮIZOVATELE
ÚČELOVÝ NEINVESTIČNÍ PĮÍSPěVEK (ÚZ00209; ÚZ00054)

PĮÍSPěVEK NA VELKOU ÚDRŽBU (ÚZ00054) - (do roku 2023)

Převod nedočerpaných účelových finančních prostředků z roku 2024 do rozpočtu roku 2025

Příloha č. 5bod 16.1 Priloha 5.pdf k usnesení č. 240/8R/2025



Příspěvková organizace Termín 
vyúčtování

Usnesení
RÚK č.

Pįevod financí 

v Kč

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa ÚIP2024 - Akce: "Pįístavba společenské místnosti k pavilonu B - Krásná Lípa č. p. 

Domov Brtníky ÚIP 2024 - Modernizace kuchynĜ v objektu č. p. 119

Domov Brtníky ÚIP 2024 - Nákup a instalace 3 kusķ klimatizačních jednotek - DOZP Velký Šenov č. 
p. 98 (2 ks), Brtníky č. p.- 118 (1ks)

Domov Brtníky ÚIP 2024 - VýmĜna 3 kuchyĨských linek - DOZP Velký Šenov č. p. 98 (1x), CHB 
Rumburk č. p. 1107/13 (2x)

Domov Brtníky ÚIP 2024 - VýmĜna hydromasážní vany za vanu ošetįovatelskou - DOZP Velký 
Šenov č. p. 98

Domov Brtníky ÚIP 2024 - Kontejnerový domek/zázemí pro terapeutické dílny v areálu Domovy 
Brtníky

Domov Brtníky ÚIP 2024 - Rekonstrukce dvou koupelen - DOZP Velký Šenov č. p. 98

Domov Brtníky ÚINVP2023 - Akce: "Výstavba fotovoltaické elektrárny - Brtníky - hospodáįské 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Oleška - Kamenice ÚIP2024 - Akce: „SnĜhové zábrany na stįechy ve stįedisku DOZP Stará Oleška“

Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Oleška - Kamenice ÚIP2024 - Akce: „Poįízení 2 ks automobilķ“

Domovy sociálních služeb KadaĨ a Mašĵov ÚIP 2024 -  "Nákup multifunkční tiskárny pro DPS a DOZP Mašĵov"

Domovy sociálních služeb KadaĨ a Mašĵov ÚIP 2024 - "VýmĜna systému chlazení v DOZP Bįezinova 1093"

Domovy sociálních služeb KadaĨ a Mašĵov ÚIP 2024 - „Nákup 3x osobní motorové vozidlo“

Domovy sociálních služeb KadaĨ a Mašĵov ÚIP 2024 - „Poįízení sklápĜcí myčky provozního nádobí“

PĮÍSPěVEK ZĮIZOVATELE
- ÚČELOVÝ INVESTIČNÍ PĮÍSPěVEK v tis. Kč Položka



Příspěvková organizace Termín 
vyúčtování

Usnesení
RÚK č.

Pįevod financí 

v Kč

Domovy sociálních služeb KadaĨ a Mašĵov ÚIP2024 - Akce: "Stavební úpravy jídelny DPS a  DOZP Mašĵov - SídlištĜ 232"

Domovy sociálních služeb KadaĨ a Mašĵov ÚINVP2023 - Akce: "Rozšíįení vstupních otvorķ v 1.a 4. nadzemním podlaží DPS a 
DOZP Mašĵov"

Domovy sociálních služeb KadaĨ a Mašĵov ÚINVP2023 - Akce: "EPS - požární signalizace v DomovĜ pro seniory a DomovĜ pro 
osoby se zdravotním postižením Mašĵov"

Ústav sociální péče pro tĜlesnĜ postižené 
dospĜlé SnĜdovice ÚIP2024 - Akce: „Rozšíįení EPS na budovĜ Ubytovna“

Ústav sociální péče pro tĜlesnĜ postižené 
dospĜlé SnĜdovice ÚIP2024 - Akce: „Vybudování plošiny na budovĜ Škola“

Ústav sociální péče pro tĜlesnĜ postižené 
dospĜlé SnĜdovice ÚIP2024 - Akce: „Sanace budovy – ubytovna“

Centrum sociální pomoci LitomĜįice ÚIP 2024 - „Realizace FVE v DNS Čížkovice“

Centrum sociální pomoci LitomĜįice ÚIP 2024 - „Realizace FVE v DD Libochovice“

Centrum sociální pomoci LitomĜįice ÚIP 2024 -  „Poįízení 6 kusķ vícemístných automobilķ pro pįepravu klientķ na 
zaįízeních CSP“ 

Centrum sociální pomoci LitomĜįice ÚIP 2024 - „Poįízení 6 kusķ elektromobilķ pro zaįízení CSP“

Centrum sociální pomoci LitomĜįice ÚIP 2024 - „Poįízení systému generálního klíče pro DD Libochovice“ 

Centrum sociální pomoci LitomĜįice ÚINVP2024 - Akce: "Výstavba nové kuchynĜ - DUT LitomĜįice"

Centrum sociální pomoci LitomĜįice ÚIP2024 - Akce: „Výstavba kočárkárny – DSP Skalice“

Centrum sociální pomoci LitomĜįice ÚINVP2023 - Akce: "Pilotní projekt DSP ChotĜšov - Instalace FVE vč. barierového 
úložištĜ a vodíkového hospodáįství"

Centrum sociální pomoci LitomĜįice ÚINVP2023 - Akce: "EPS - požární signalizace v DomovĜ sociální péče ChotĜšov, 
DomovĜ sociální péče Skalice a Domova U Trati LitomĜįice"

Centrum sociální pomoci LitomĜįice ÚINVP2023 - Akce: "Rekonstrukce areálového oplocení - DSP ChotĜšov"



Příspěvková organizace Termín 
vyúčtování

Usnesení
RÚK č.

Pįevod financí 

v Kč

Domov sociálních služeb Meziboįí ÚINVP2023 - Akce: "PožárnĜ bezpečnostní rešení stavby - Okružní 104, Meziboįí" 

Domov sociálních služeb Meziboįí ÚIP2024 - Akce: "PožárnĜ bezpečnostní rešení stavby - Okružní 104, Meziboįí"

Domov sociálních služeb Meziboįí ÚINVP2022 - Akce: "Sanace a odvĜtrávání obvodové stĜny - budova v ul. 
Javorová čp. 102" 

Domovy sociálních služeb Litvínov ÚIP 2024 - Akce: „Podlahový zvedák s váhou, Zátiší 177"

Domovy sociálních služeb Litvínov ÚIP 2024 - Akce: „Nákup myčky nádobí s rekuperací a automatickým zdvihem 
Kįížatecká 16"

Domovy sociálních služeb Litvínov ÚIP 2024 - Akce: „Nákup a montáž zvedacího zaįízení pro pįemístĜní osob do 

Domovy sociálních služeb Litvínov ÚIP 2024 - Akce: „Nákup drtiče odpadķ do kuchynĜ Zátiší 177"

Domovy sociálních služeb Litvínov ÚIP 2024 - Akce: „Rekonstrukce koupelny na oddĜlení SUE Zátiší"

Domovy sociálních služeb Litvínov ÚIP 2024 - Akce: „Komunikační systém sestra - klient Kįížatecká 16"

Domovy sociálních služeb Litvínov ÚIP 2024 - Akce: „Transformace a humanizace III, stavební úpravy 4.NP Kįížatecká 
16“

Domovy sociálních služeb Litvínov ÚIP 2024 - Akce: „Revitalizace zahrady Zátiší 177 - zahrada se smyslovými prvky“

Domovy sociálních služeb Litvínov ÚINVP2023 - Akce: "PožárnĜ bezpečnostní įešení stavby - Kįížatecká 16 a Zátiší 177"

Domovy sociálních služeb Litvínov ÚINVP2023 - Akce: "EPS - požární signalizace v budovách Kįížatecká č. p. 16 a Zátiší 
č. p. 177"

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb 
Dubí - Teplice ÚIP2024 - Akce: „Nákup užitkového vozidla“

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb 
Dubí - Teplice

ÚINVP2023 - Akce: "Modernizace požárních uzávĜrķ včetnĜ zárubní a 
automatických otvíračķ - Ruská 37/130, Dubí" 

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb 
Dubí - Teplice ÚINVP2023 - Akce: "Nákup dodávkového automobilu"

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb 
Dubí - Teplice RÚK 28.1.2025

ÚINVP2023 - Akce: "Nákup tunelové myčky včetnĜ pįíslušenství - Na VýšinĜ 494, 
Dubí"



Příspěvková organizace Termín 
vyúčtování

Usnesení
RÚK č.

Pįevod financí 

v Kč

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb 
Dubí - Teplice

ÚINVP2023 - Akce: "Vybudování technického zázemí a skladu v bývalé prádelnĜ - 
Ruská 37/130, Dubí"

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb 
Dubí - Teplice

RÚK 28.1.2025

UINVP2022-2024 - Akce: "EPS - požární signalizace" - Dubí, Ruská 37/130

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves ÚIP2024 - Akce: „Nákup automobilu s plošinou“

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves ÚIP2024 - Akce: „Rozšíįení EPS v objektu Háj u Duchcova“ 

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves ÚIP2024 - Akce: „OdstranĜní nevyhovujícího stavu požárnĜ bezpečnostních prvkķ - 
Nová Ves v Horách“

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves ÚIP2024 - Akce: „OdstranĜní nevyhovujícího stavu požárnĜ bezpečnostních prvkķ – 
Háj u Duchcova“

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves ÚINVP2023 - Akce: "Projektová dokumentace - Rekonstrukce a pįestavba budovy 
Nová Ves v Horách"

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves ÚINVP2023-2024 - Akce: "Rozšíįení pįíjezdové pozemní komunikace v areálu Háj u 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Ústí nad Labem ÚIP2024 - Akce: "Rekonstrukce Všeboįická 461/23, Ústí nad Labem"



příloha č. 2 - RO 25/RO00021 - převod zůstatku z r. 2024

v tis. Kč

Převod        Schválený 
rozpočet Upravený 

rozpočet 2025

Fond investic a rozvoje Ústeckého kraje - oblast investic - převod celkem
Odbor majetkový - kapitálové výdaje    
Rekonstrukce II/261 hr. okr. Mělník-hr. okr. Ústí n/L, výkupy pozemků
rezervy - nákup nemovitostí pro p.o.
Vzájemný zápočet transakce obchodního podílu Divadlo-Muzeum
Odbor investiční celkem, z toho:
- běžné výdaje
- kapitálové výdaje
Oblast kancelář ředitele
- běžné výdaje
- kapitálové výdaje
Krajský úřad Ústeckého stavební úpravy Krajského úřadu
Ústeckého kraje (pol. 5169)
Krajský úřad Ústeckého kraje - oprava atria (střecha nad garážemi) - budova B (pol. 6121)
Krajský úřad Ústeckého zateplení střešního pláště, fotovoltaické
elektrárny - budova A (pol. 6121)
Krajský úřad Ústeckého zateplení, výměna topení řídicího
systému, budova A Krajského úřadu Ústeckého kraje - studie (pol. 6121)
Krajský úřad Ústeckého kraje -  zastřešení garážového stání - budova C (pol. 6121)
Oblast školství, mládeže a tělovýchovy 
- běžné výdaje
- kapitálové výdaje
Základní škola Zdeňka Matějčka, Zdeňka Štěpánka snížení energetické
náročnosti budovy školy (položka 6121)
Základní škola Střední škola, areálu
školy (Jana Palacha 1534) (položka 6121)
Speciální základní škola, Mateřská škola Praktická škola, Ústí
speciální pedagogické centrum Střekov (položka 6121)
Gymnázium Chomutov p. o. - vestavba do půdy (položka 6121)

Gymnázium Litoměřice, Svojsíkova gymnázia
základě požadavků stavebního úřadu a krajské hygienické stanice (Svojsíkova 1) (položka 6121)

Fond investic a rozvoje Ústeckého kraje - oblast investic - přehled akcí převedených z roku 2024 do roku 2025

Stránka 1 z 3

bod 16.1 Priloha 8.pdf k usnesení č. 240/8R/2025



příloha č. 2 - RO 25/RO00021 - převod zůstatku z r. 2024

Převod        Schválený 
rozpočet Upravený 

rozpočet 2025

Střední škola řemesel služeb, Děčín Ruská mládeže včetně
nádvoří (položka 6121)
Střední škola stavební strojní, snížení energetické náročnosti zázemí školy výměna
oplocení, zateplení fasády výměna vnějších výplní, výměna střešní (odloučené
pracoviště Krupka) (položka 6121)
Oblast kultury a památkové péče   
- běžné výdaje
- kapitálové výdaje
Oblast sociálních věcí     
- běžné výdaje
- kapitálové výdaje
Podkrušnohorské sociálních služeb Dubí důchodců Dubí

sociálních služeb Háj Nová zdravotním postižením Háj
Duchcova - zateplení budov č. 1 a 2 (pol. 6121)
Oblast zdravotnictví - kapitálové výdaje    
- běžné výdaje
- kapitálové výdaje

Psychiatrická léčebna Petrohrad, p. o. - oprava fasády hlavní budovy - nádvoří, II. etapa (pol. 5169)

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého hasicího zařízení, stavební úpravy
heliportu ZZS ÚK v Ústí nad Labem (pol.6121)
Oblast dopravy a silničního hospodářství    
- běžné výdaje
- kapitálové výdaje
Komunikace II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky II.část (pol. 6121)
Rekonstrukce mostu Edvarda Beneše, Ústí nad Labem (pol. 6121)
Komunikace II/250 - Staňkovice  - směr křižovatka I/7 - rekonstrukce silnice (pol. 6121)

Komunikace III/25817 - rekonstrukce mostního objektu 25817 - 1 Rtyně nad Bílinou (položka 6121)

Komunikace III/25013 Rekonstrukce mostního objektu 25013 - 3 Dobroměřice (pol. 6121)
Rekonstrukce mostu ev.č. 225-008 Trnovany přes trať Českých drah (pol. 6121)
Rekonstrukce mostu ev.č. 225-009 Trnovany přes Blšanku (pol. 6121)
Rekonstrukce mostu ev.č. 26330-1 Rumburk  Horní Jindřichov (pol. 6121)
Rekonstrukce mostu ev. č. 246-005 Počedělice (pol. 6121)
Rekonstrukce mostu ev. č. 240-030 Roudnice nad Labem (pol. 6121)

Stránka 2 z 3



příloha č. 2 - RO 25/RO00021 - převod zůstatku z r. 2024

Převod        Schválený 
rozpočet Upravený 

rozpočet 2025

Rekonstrukce mostu ev. č. 22422-1 Libědice (pol. 6121)

Rekonstrukce mostu 25814-2 Hliňany přes železnici, místní komunikace a řeku Bílinu (pol. 6121)

Komunikace III/25114 - Okružní křižovatka Chomutov, ul. Lipská x Kostelní (pol. 6121)
Rekonstrukce mostu ev. č. 22712-2 Měcholupy (pol. 6121)
Rekonstrukce mostu ev. č. 246-002 Louny (pol. 6121)
Dopravní řešení ulic Moskevská, Filipovská, Svobodova a Čapkova v Jiříkově (pol. 6121)
Cyklostezka Ohře (PD) - za 22 částí (pol. 6121)
Výstavba okružní křižovatky Vědomice (komunikace II/240, III/24053) (pol. 6121)
Rekonstrukce mostu ev. č. 1988-1 Lužný (pol. 6121)
Rekonstrukce mostu ev. č. 2218-2 Siřem (pol. 6121)
Rekonstrukce mostu ev. č. 256-008 Želenice (pol. 6121)
Rekonstrukce mostu ev.č. 260-009A Úštěk (pol. 6121)
Rekonstrukce mostu ev.č. 260-010 Úštěk (pol. 6121)
Hudcovská Výšina - přestavba křižovatky silnic II/254, III/25327, III/25340 na okružní (pol. 6121)
Komunikace II/568 - křižovatka D7 - Březno - rozšíření silnice (pol. 6121)
Račetice - rekonstrukce křížení silnic II/224 a III/22417 (pol. 6121)

V Ústí nad Labem dne 10. 01. 2025
zpracoval: odbor investiční 

Stránka 3 z 3



  
 
  
Krajský úřad 
 
 

1 z 2 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 24/SML3737/01/SoPD/ZD 

Číslo smlouvy u příjemce:   

ČJ:  

 

DODATEK Č. 1 ke SMLOUVĚ  

O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ A NEINVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené dne 14. 11. 2024 
dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů  

 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  Ing. Radimem Laiblem, členem Rady Ústeckého Kraje (na základě 

 pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/2R/2024 ze dne  

 26. 11. 2024)  

Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz/+420 475 657 435 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu: 1630952/0800 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Příjemce:  
MUDr. Zuzana Kačurová 

Bydliště: Pohořany 36, 41141 Žitenice  

IČO: 21493901  

DIČ:  CZ21493901 

Bank. spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:  131-3090060237/0100 

Zástupce pro věcná jednání:  Zuzana Kačurová  

E-mail/telefon: zudl@seznam.cz/602840935  

Poskytovateli zdravotních služeb vydal Krajský úřad Ústeckého kraje dne 17. 6. 2024 oprávnění 

k poskytování zdravotních služeb č.j.: KUUK/089703/2024. 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 1 ke SMLOUVĚ  

O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ A NEINVESTIČNÍ DOTACE 
k realizaci projektu 

„Odkoupení ordinace lékaře pro děti a dorost“  
 (dále jen „dodatek č. 1“)   

bod 17.2 priloha 4.pdf k usnesení č. 243/8R/2025



2 z 2 

1. Smluvní strany se z důvodu nutnosti zatřídění druhu poskytnuté dotace (investiční a neinvestiční 

dotace) na realizaci projektu „Odkoupení ordinace lékaře pro děti a dorost“ (dále jen „Projekt“) 

dohodly na následujících změnách Smlouvy o poskytnutí investiční dotace uzavřené dne 

14. 11. 2024 (dále jen „smlouva“): 

V záhlaví smlouvy se název smlouvy nahrazuje a nově zní:  

Smlouva o poskytnutí investiční a neinvestiční dotace. 

 

V článku I. se znění odst. 1. nahrazuje a nově zní:  

Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 028/108R/2024 ze dne 2. 10. 2024 

poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční a neinvestiční dotaci ve výši 1 000 000,- Kč (slovy: 

jedenmilion korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený 

v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 00473. 

 

V článku I. se znění odst. 2. nahrazuje a nově zní:  

Dotace je poskytnuta v maximální výši:  

a) investiční dotace ve výši 400 000,- Kč,  

b) motivační bonus (neinvestiční dotace) ve výši 600 000,- Kč (paušální výdaje). 

 

2. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti. 

3. Tento dodatek č. 1 bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku č. 1, 

které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku č. 1 byla zaslána 

příjemci do datové schránky ID: p8mb8ve. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření 

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

5. Poskytovatel potvrzuje, že tento dodatek uzavírán v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje 

č. xx/xx/xx ze dne xx. xx. 2025.   

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

 

 

V ................................. dne ………………………. 

……………………………………………. ………………………………………………..... 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

Ing. Radim Laibl 

člen Rady Ústeckého Kraje  

(na základě pověření dle usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 154/2R/2024 ze dne 

26. 11. 2024)  

Příjemce 

MUDr. Zuzana Kačurová  

Poskytovatel zdravotních služeb  

 


